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BANCOS/TESORERÍA1112

01/oct./2021 Saldo Inicial $24,321,630.59

01/oct./2021 (I00554) Registro de Interés Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 $328.33 $0.00 $24,321,958.92000000

01/oct./2021 (I00555) Registro de Interés Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 $326.86 $0.00 $24,322,285.78000000

01/oct./2021 (I00556) Registro de Interés Cta. 65508482208 de Prodep 2014 $3.36 $0.00 $24,322,289.14000000

01/oct./2021 (I00557) Registro de Interés Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021 $429.57 $0.00 $24,322,718.71000000

01/oct./2021 (I00558) Registro de Interés Cta. 65508438379 Alterna 2021 $191.08 $0.00 $24,322,909.79000000

01/oct./2021 (C00868) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379  Alterna 2021. $0.00 $4,000.00 $24,318,909.79000000

01/oct./2021 (C00868) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379  Alterna 2021. $0.00 $640.00 $24,318,269.79000000

01/oct./2021 (I00559) Cuota de Recuperacion $5,375.00 $0.00 $24,323,644.79000000

01/oct./2021 (I00559) Credencial $50.00 $0.00 $24,323,694.79000000

01/oct./2021 (I00559) Constancias $200.00 $0.00 $24,323,894.79000000

01/oct./2021 (I00559) Recursamiento $400.00 $0.00 $24,324,294.79000000

01/oct./2021 (I00559) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $24,324,494.79000000

01/oct./2021 (I00559) Maestria Ingenieria $5,000.00 $0.00 $24,329,494.79000000

01/oct./2021 (I00572) Examen de Admision $1,050.00 $0.00 $24,330,544.79000000

01/oct./2021 (I00572) Constancia $250.00 $0.00 $24,330,794.79000000

01/oct./2021 (I00572) Examen de Recuperacion $3,400.00 $0.00 $24,334,194.79000000

17,204.2017 4,640.00Subtotal01/oct./2021

04/oct./2021 (C00856) Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez (Plataforma Google
UPTx)

$0.00 $27,750.00 $24,306,444.79000000

04/oct./2021 (I00560) Cuota de Recuperacion $12,150.00 $0.00 $24,318,594.79000000

04/oct./2021 (I00560) Credencial $150.00 $0.00 $24,318,744.79000000

04/oct./2021 (I00560) Constancia $50.00 $0.00 $24,318,794.79000000

04/oct./2021 (I00560) Cuota de Seguro Esclar $600.00 $0.00 $24,319,394.79000000

04/oct./2021 (I00560) Otros $25.00 $0.00 $24,319,419.79000000

04/oct./2021 (I00560) Examen de Recuperacion $200.00 $0.00 $24,319,619.79000000

04/oct./2021 (I00573) Examen de Admision $2,100.00 $0.00 $24,321,719.79000000

04/oct./2021 (I00573) Consatancia $300.00 $0.00 $24,322,019.79000000

04/oct./2021 (I00573) Examen de Recu0peracion $26,600.00 $0.00 $24,348,619.79000000

04/oct./2021 (I00585) Cuota de Rcuperacion $4,500.00 $0.00 $24,353,119.79000000

04/oct./2021 (I00585) Credencial $100.00 $0.00 $24,353,219.79000000

04/oct./2021 (I00585) Cuota de Seguro Escolar $400.00 $0.00 $24,353,619.79000000

47,175.0013 27,750.00Subtotal04/oct./2021

05/oct./2021 (C00857) Gastos a Comprobar. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF,
CDMx)

$0.00 $700.00 $24,352,919.79000000

05/oct./2021 (C00858) Gastos a Comprobar. Jaime Guzmán González $0.00 $2,000.00 $24,350,919.79000000

05/oct./2021 (C00859) Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez (Complemento
Plataforma Google UPTx)

$0.00 $6,000.00 $24,344,919.79000000

05/oct./2021 (I00561) Cuota de Recuperacion $5,375.00 $0.00 $24,350,294.79000000

05/oct./2021 (I00561) Credencial $50.00 $0.00 $24,350,344.79000000

05/oct./2021 (I00561) Constancia $50.00 $0.00 $24,350,394.79000000

05/oct./2021 (I00561) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $24,350,594.79000000

05/oct./2021 (I00561) Examen de Reuperacion $2,200.00 $0.00 $24,352,794.79000000

05/oct./2021 (I00574) Examen de Admision $1,050.00 $0.00 $24,353,844.79000000
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05/oct./2021 (I00574) Constancias $300.00 $0.00 $24,354,144.79000000

05/oct./2021 (I00574) Examen de Recuperacion $1,200.00 $0.00 $24,355,344.79000000

10,425.0011 8,700.00Subtotal05/oct./2021

06/oct./2021 (C00860) Gastos a Comprobar. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF y a la
CGUTyP, CDMx)

$0.00 $700.00 $24,354,644.79000000

06/oct./2021 (I00562) Cuota de Recuperacion $9,950.00 $0.00 $24,364,594.79000000

06/oct./2021 (I00562) Credencial $50.00 $0.00 $24,364,644.79000000

06/oct./2021 (I00562) Cuota Seguro Escolar $200.00 $0.00 $24,364,844.79000000

06/oct./2021 (I00562) Otros $600.00 $0.00 $24,365,444.79000000

06/oct./2021 (I00562) Examen de Recuperacion $400.00 $0.00 $24,365,844.79000000

06/oct./2021 (I00575) Examen de Admision $1,400.00 $0.00 $24,367,244.79000000

06/oct./2021 (I00575) Constancias $600.00 $0.00 $24,367,844.79000000

13,200.008 700.00Subtotal06/oct./2021

07/oct./2021 (C00861) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl $0.00 $2,000.00 $24,365,844.79000000

07/oct./2021 (C00862) GP Directo 501 Thona Seguros, S.A. de C.V., Pago: 501 $0.00 $708,628.79 $23,657,216.00PA 000501

07/oct./2021 (I00563) Cuota de Recuperacion $3,800.00 $0.00 $23,661,016.00000000

07/oct./2021 (I00563) Constancia $50.00 $0.00 $23,661,066.00000000

07/oct./2021 (I00563) Otros $2,400.00 $0.00 $23,663,466.00000000

07/oct./2021 (I00563) Examen de Recuperacion $1,000.00 $0.00 $23,664,466.00000000

07/oct./2021 (I00576) Constancias $200.00 $0.00 $23,664,666.00000000

7,450.007 710,628.79Subtotal07/oct./2021

08/oct./2021 (C00864) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Sandra Mirelva Sánchez
Sánchez. GP Folio: 47

$0.00 $27,818.10 $23,636,847.90GP 000047

08/oct./2021 (C00869) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua
Lozada/Devolución de recurso: excede el límite de abonos
permitidos en el mes.

$0.00 $183,146.66 $23,453,701.24000000

08/oct./2021 (C00869) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua
Lozada/Devolución de recurso: excede el límite de abonos
permitidos en el mes.

$183,146.66 $0.00 $23,636,847.90000000

08/oct./2021 (I00564) Cuota de Recuperacion $2,650.00 $0.00 $23,639,497.90000000

08/oct./2021 (I00564) Constancia $150.00 $0.00 $23,639,647.90000000

08/oct./2021 (I00564) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $23,639,847.90000000

08/oct./2021 (I00564) Otros $3,600.00 $0.00 $23,643,447.90000000

08/oct./2021 (I00564) Examen de Recuperacion $800.00 $0.00 $23,644,247.90000000

08/oct./2021 (I00577) Examen de Admision $1,050.00 $0.00 $23,645,297.90000000

08/oct./2021 (I00577) Constancia $600.00 $0.00 $23,645,897.90000000

08/oct./2021 (I00577) Otros $1,400.00 $0.00 $23,647,297.90000000

193,596.6611 210,964.76Subtotal08/oct./2021

11/oct./2021 (C00865) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Eloisa Montiel Mendoza.
GP Folio: 48

$0.00 $34,541.90 $23,612,756.00GP 000048

11/oct./2021 (C00866) GP Directo 502 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 502 $0.00 $20,928.00 $23,591,828.00PA 000502

11/oct./2021 (C00867) GP Directo 503 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 503 $0.00 $10,986.00 $23,580,842.00PA 000503

11/oct./2021 (I00565) Cuota de Recuperacion $2,250.00 $0.00 $23,583,092.00000000

11/oct./2021 (I00565) Credencial $50.00 $0.00 $23,583,142.00000000

11/oct./2021 (I00565) Constancias $150.00 $0.00 $23,583,292.00000000

11/oct./2021 (I00565) Cuota Seguro Escolar $200.00 $0.00 $23,583,492.00000000

11/oct./2021 (I00565) Otros $3,300.00 $0.00 $23,586,792.00000000
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11/oct./2021 (I00578) Examen de Admision $1,400.00 $0.00 $23,588,192.00000000

11/oct./2021 (I00578) Consatncia $600.00 $0.00 $23,588,792.00000000

11/oct./2021 (I00578) Otros $4,900.00 $0.00 $23,593,692.00000000

11/oct./2021 (I00578) Titulo $14,000.00 $0.00 $23,607,692.00000000

11/oct./2021 (I00578) Certificado $6,708.00 $0.00 $23,614,400.00000000

33,558.0013 66,455.90Subtotal11/oct./2021

12/oct./2021 (I00566) Credencial $100.00 $0.00 $23,614,500.00000000

12/oct./2021 (I00566) Cuota de Recuperacion $4,500.00 $0.00 $23,619,000.00000000

12/oct./2021 (I00566) Constancias $100.00 $0.00 $23,619,100.00000000

12/oct./2021 (I00566) Cuota de Seguro Escolar $400.00 $0.00 $23,619,500.00000000

12/oct./2021 (I00566) Certificado $177.00 $0.00 $23,619,677.00000000

12/oct./2021 (I00579) Examen de Admision $700.00 $0.00 $23,620,377.00000000

12/oct./2021 (I00579) Constancias $750.00 $0.00 $23,621,127.00000000

12/oct./2021 (I00579) Otros $5,600.00 $0.00 $23,626,727.00000000

12/oct./2021 (I00579) Titulo $31,500.00 $0.00 $23,658,227.00000000

12/oct./2021 (I00579) Certificado $15,093.00 $0.00 $23,673,320.00000000

58,920.0010 0.00Subtotal12/oct./2021

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada.
GP Folio: 46

$0.00 $183,146.66 $23,490,173.34GP 000046

13/oct./2021 (I00567) Cuota de Recuperacion $2,895.00 $0.00 $23,493,068.34000000

13/oct./2021 (I00567) Credencial $50.00 $0.00 $23,493,118.34000000

13/oct./2021 (I00567) Cuota de Seguro Escoar $200.00 $0.00 $23,493,318.34000000

13/oct./2021 (I00580) Examen de Admision $1,050.00 $0.00 $23,494,368.34000000

13/oct./2021 (I00580) Constancias $900.00 $0.00 $23,495,268.34000000

13/oct./2021 (I00580) Otros $8,400.00 $0.00 $23,503,668.34000000

13/oct./2021 (I00580) Titulo $28,000.00 $0.00 $23,531,668.34000000

13/oct./2021 (I00580) Certificado $13,416.00 $0.00 $23,545,084.34000000

54,911.009 183,146.66Subtotal13/oct./2021

14/oct./2021 (I00568) Constancia $100.00 $0.00 $23,545,184.34000000

14/oct./2021 (I00568) Otros $600.00 $0.00 $23,545,784.34000000

14/oct./2021 (I00568) Certficado $177.00 $0.00 $23,545,961.34000000

14/oct./2021 (I00581) Exame de Admision $1,400.00 $0.00 $23,547,361.34000000

14/oct./2021 (I00581) Constancias $700.00 $0.00 $23,548,061.34000000

14/oct./2021 (I00581) Otros $8,400.00 $0.00 $23,556,461.34000000

14/oct./2021 (I00581) Titulos $31,500.00 $0.00 $23,587,961.34000000

14/oct./2021 (I00581) Certificados $15,093.00 $0.00 $23,603,054.34000000

14/oct./2021 (I00586) Otros $700.00 $0.00 $23,603,754.34000000

14/oct./2021 (D00592) Traspaso de Recurso de la  Cta.Inversión 65508439508 Recurso
Federal 2021 a la Cta.65508439508 Recurso Federal 2021 (No.
Referencia:005522216)

$2,200,000.00 $0.00 $25,803,754.34000000

14/oct./2021 (D00592) Traspaso de Recurso de la  Cta.Inversión 65508439508 Recurso
Federal 2021 a la Cta.65508439508 Recurso Federal 2021 (No.
Referencia:005522216)

$0.00 $2,200,000.00 $23,603,754.34000000

14/oct./2021 (D00594) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021  para pago de  1ra
Quincena Octubre 2021 (No. Referencia:006123159)

$190,645.03 $0.00 $23,794,399.37000000

14/oct./2021 (D00594) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021  para pago de  1ra
Quincena Octubre 2021 (No. Referencia:006123159)

$0.00 $190,645.03 $23,603,754.34000000

14/oct./2021 (C00872) Gastos a Comprobar. Salvador Padilla Sánchez $0.00 $20,000.00 $23,583,754.34000000

14/oct./2021 (C00873) GP Directo 504 CONTINAS MEX S. DE R.L. DE C.V., Pago: 504 $0.00 $19,084.37 $23,564,669.97PA 000504
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2,449,315.0315 2,429,729.40Subtotal14/oct./2021

15/oct./2021 (I00569) Cuota de Recuperacion $4,500.00 $0.00 $23,569,169.97000000

15/oct./2021 (I00569) Credencial $100.00 $0.00 $23,569,269.97000000

15/oct./2021 (I00569) Constancia $50.00 $0.00 $23,569,319.97000000

15/oct./2021 (I00569) Cuota Seguro Escolar $400.00 $0.00 $23,569,719.97000000

15/oct./2021 (I00569) Otros $1,650.00 $0.00 $23,571,369.97000000

15/oct./2021 (I00582) Examen de Admision $1,050.00 $0.00 $23,572,419.97000000

15/oct./2021 (I00582) Constancias $950.00 $0.00 $23,573,369.97000000

15/oct./2021 (I00582) Otros $7,000.00 $0.00 $23,580,369.97000000

15/oct./2021 (I00582) Titulos $42,000.00 $0.00 $23,622,369.97000000

15/oct./2021 (I00582) Certificados $20,124.00 $0.00 $23,642,493.97000000

15/oct./2021 (E00931) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Lourdes
Zelocualtécatl Pérez

$0.00 $830.27 $23,641,663.70000000

15/oct./2021 (E00932) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021.
Elizabeth Anayely Hernández Morales

$0.00 $1,467.35 $23,640,196.35000000

15/oct./2021 (E00933) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Magally
López Pérez

$0.00 $1,145.48 $23,639,050.87000000

15/oct./2021 (E00934) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Velda
Patricia Salazar Lugo

$0.00 $562.99 $23,638,487.88000000

15/oct./2021 (E00935) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. María
del Rosario Osorio Xicohténcatl

$0.00 $3,573.49 $23,634,914.39000000

15/oct./2021 (E00936) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Diana
Patricia Aguilar Lima

$0.00 $440.69 $23,634,473.70000000

15/oct./2021 (E00937) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Patricia
Leonila Águila Hernández

$0.00 $1,322.08 $23,633,151.62000000

15/oct./2021 (E00938) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Tania
Pedraza Águila

$0.00 $440.69 $23,632,710.93000000

15/oct./2021 (E00939) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Adriana
León Vázquez

$0.00 $2,767.28 $23,629,943.65000000

15/oct./2021 (E00940) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Sarita
Barranco Calderón

$0.00 $784.14 $23,629,159.51000000

15/oct./2021 (E00941) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$0.00 $2,345.81 $23,626,813.70000000

15/oct./2021 (E00942) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021.
Yomahira Odalis Vera Rodríguez

$0.00 $589.98 $23,626,223.72000000

15/oct./2021 (E00943) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Martha
Olivia Sandoval Castro

$0.00 $2,450.66 $23,623,773.06000000

15/oct./2021 (E00944) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Fabiola
Adriana González Zepeda

$0.00 $1,834.19 $23,621,938.87000000

15/oct./2021 (E00945) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Martha
Pérez Reyes

$0.00 $5,513.98 $23,616,424.89000000

15/oct./2021 (C00874) GP Directo 505 Comision Federal de Electricidad , Pago: 505 $0.00 $113,532.00 $23,502,892.89PA 000505

15/oct./2021 (C00875) GP Directo 506 Gobierno de Estado de Tlaxcala, Secretaría de
Finanzas, Pago: 506

$0.00 $100,642.00 $23,402,250.89PA 000506

15/oct./2021 (C00876) GP Gobierno de Estado de Tlaxcala, Secretaría de Finanzas, Folio
Pago: 507

$0.00 $100,642.00 $23,301,608.89PA 000507

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $0.00 $1,988,862.03 $21,312,746.86GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $0.00 $190,645.03 $21,122,101.83GP 000053

77,824.0030 2,520,392.14Subtotal15/oct./2021

18/oct./2021 (I00570) Cuota de Recuperacion $625.00 $0.00 $21,122,726.83000000

18/oct./2021 (I00570) Credencial $50.00 $0.00 $21,122,776.83000000

18/oct./2021 (I00570) Constancias $300.00 $0.00 $21,123,076.83000000

18/oct./2021 (I00570) Cuota de Seguro Escolar $400.00 $0.00 $21,123,476.83000000

18/oct./2021 (I00570) Otros $5,290.00 $0.00 $21,128,766.83000000

18/oct./2021 (I00570) Titulo $5,250.00 $0.00 $21,134,016.83000000

18/oct./2021 (I00570) Certificado $2,604.00 $0.00 $21,136,620.83000000
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18/oct./2021 (I00583) Examen de Admision $1,400.00 $0.00 $21,138,020.83000000

18/oct./2021 (I00583) Constancia $2,400.00 $0.00 $21,140,420.83000000

18/oct./2021 (I00583) Otros $18,900.00 $0.00 $21,159,320.83000000

18/oct./2021 (I00583) Titulos $140,000.00 $0.00 $21,299,320.83000000

18/oct./2021 (I00583) Certificado $67,080.00 $0.00 $21,366,400.83000000

18/oct./2021 (C00870) Pago de Impuestos Federales Septiembre 2021. Secretaría de
Hacienda y Crédito Público

$0.00 $596,564.00 $20,769,836.83000000

18/oct./2021 (I00588) Registro Ministración Estatal Octubre 2021 $1,575,250.00 $0.00 $22,345,086.83000000

18/oct./2021 (D00593) Traspaso de Recurso de la  Cta.Inversión 65508439508 Recurso
Federal 2021 a la Cta.65508439508 Recurso Federal 2021 (No.
Referencia:002876543)

$670,000.00 $0.00 $23,015,086.83000000

18/oct./2021 (D00593) Traspaso de Recurso de la  Cta.Inversión 65508439508 Recurso
Federal 2021 a la Cta.65508439508 Recurso Federal 2021 (No.
Referencia:002876543)

$0.00 $670,000.00 $22,345,086.83000000

18/oct./2021 (C00871) Pago IMSS Septiembre 2021. GP Folio: 49 $0.00 $661,581.14 $21,683,505.69GP 000049

18/oct./2021 (C00877) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Juana Lilia Acosta Jiménez.
GP Folio: 50

$0.00 $25,243.95 $21,658,261.74GP 000050

18/oct./2021 (C00878) Pago 3% Sobre Nóminas Septiembre 2021. GP Folio: 51 $0.00 $105,050.00 $21,553,211.74GP 000051

2,489,549.0019 2,058,439.09Subtotal18/oct./2021

19/oct./2021 (I00571) Cuota de Recuperacion $3,600.00 $0.00 $21,556,811.74000000

19/oct./2021 (I00571) Constancias $150.00 $0.00 $21,556,961.74000000

19/oct./2021 (I00571) Otros $750.00 $0.00 $21,557,711.74000000

19/oct./2021 (I00571) Certificado $353.72 $0.00 $21,558,065.46000000

19/oct./2021 (I00584) Examen de Admision $2,100.00 $0.00 $21,560,165.46000000

19/oct./2021 (I00584) Constancia $1,900.00 $0.00 $21,562,065.46000000

19/oct./2021 (I00584) Otros $18,900.00 $0.00 $21,580,965.46000000

19/oct./2021 (I00584) Titulo $108,500.00 $0.00 $21,689,465.46000000

19/oct./2021 (I00584) Certificado $51,987.00 $0.00 $21,741,452.46000000

19/oct./2021 (I00587) Constancia $50.00 $0.00 $21,741,502.46000000

19/oct./2021 (I00587) Otros $700.00 $0.00 $21,742,202.46000000

19/oct./2021 (I00587) Titulo $3,500.00 $0.00 $21,745,702.46000000

19/oct./2021 (I00587) Certificado $1,676.72 $0.00 $21,747,379.18000000

19/oct./2021 (I00589) Registro Ministración Federal Octubre 2021 $4,435,333.00 $0.00 $26,182,712.18000000

19/oct./2021 (C00879) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF,
CDMx)

$0.00 $700.00 $26,182,012.18000000

4,629,500.4415 700.00Subtotal19/oct./2021

20/oct./2021 (C00880) Gastos a Comprobar. Margarita Cadena Hernández $0.00 $35,000.00 $26,147,012.18000000

20/oct./2021 (C00881) GP Directo 507 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 508

$0.00 $109,910.00 $26,037,102.18PA 000508

20/oct./2021 (C00882) GP Directo 508 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 509

$0.00 $34,745.80 $26,002,356.38PA 000509

20/oct./2021 (C00883) GP Directo 509 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 510 $0.00 $13,210.08 $25,989,146.30PA 000510

20/oct./2021 (C00884) GP Directo 510 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 511

$0.00 $26,007.14 $25,963,139.16PA 000511

20/oct./2021 (C00885) GP Directo 511 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 512

$0.00 $31,634.38 $25,931,504.78PA 000512

20/oct./2021 (C00886) GP Directo 512 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 513

$0.00 $46,599.79 $25,884,904.99PA 000513

20/oct./2021 (C00887) GP Directo 513 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 514

$0.00 $51,207.24 $25,833,697.75PA 000514

20/oct./2021 (C00888) GP Directo 514 Ignacio Corichi Celis, Pago: 515 $0.00 $3,828.00 $25,829,869.75PA 000515

20/oct./2021 (C00889) GP Directo 515 Ignacio Corichi Celis, Pago: 516 $0.00 $1,751.60 $25,828,118.15PA 000516

20/oct./2021 (C00890) GP Directo 516 Ignacio Corichi Celis, Pago: 517 $0.00 $4,640.00 $25,823,478.15PA 000517

20/oct./2021 (C00891) GP Directo 517 Ignacio Corichi Celis, Pago: 518 $0.00 $2,068.27 $25,821,409.88PA 000518
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20/oct./2021 (C00892) GP Directo 518 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 519 $0.00 $24,128.00 $25,797,281.88PA 000519

20/oct./2021 (C00893) GP Directo 519 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 520 $0.00 $41,428.24 $25,755,853.64PA 000520

20/oct./2021 (I00591) Constancia $50.00 $0.00 $25,755,903.64000000

20/oct./2021 (I00591) Titulo $3,500.00 $0.00 $25,759,403.64000000

20/oct./2021 (I00591) Certificado $1,676.72 $0.00 $25,761,080.36000000

20/oct./2021 (I00593) Examen de admision $2,450.00 $0.00 $25,763,530.36000000

20/oct./2021 (I00593) Constancia $2,150.00 $0.00 $25,765,680.36000000

20/oct./2021 (I00593) Otros $14,000.00 $0.00 $25,779,680.36000000

20/oct./2021 (I00593) Certificado $55,341.00 $0.00 $25,835,021.36000000

20/oct./2021 (I00593) Titulos $115,500.00 $0.00 $25,950,521.36000000

20/oct./2021 (I00599) Cuota de Recuperacion $2,850.00 $0.00 $25,953,371.36000000

20/oct./2021 (I00599) Credencial $50.00 $0.00 $25,953,421.36000000

20/oct./2021 (I00599) Constancias $100.00 $0.00 $25,953,521.36000000

20/oct./2021 (I00599) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $25,953,721.36000000

20/oct./2021 (I00599) Otros $870.00 $0.00 $25,954,591.36000000

20/oct./2021 (I00599) Certificado $353.72 $0.00 $25,954,945.08000000

199,091.4428 426,158.54Subtotal20/oct./2021

21/oct./2021 (C00894) GP Directo 520 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 521 $0.00 $141,641.05 $25,813,304.03PA 000521

21/oct./2021 (C00895) GP Directo 521 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 522 $0.00 $2,584.43 $25,810,719.60PA 000522

21/oct./2021 (C00896) GP Directo 522 Nathalie González Olvera, Pago: 523 $0.00 $5,800.00 $25,804,919.60PA 000523

21/oct./2021 (C00897) GP Directo 523 Nathalie González Olvera, Pago: 524 $0.00 $9,280.00 $25,795,639.60PA 000524

21/oct./2021 (C00898) GP Directo 524 Nathalie González Olvera, Pago: 525 $0.00 $13,920.00 $25,781,719.60PA 000525

21/oct./2021 (C00899) GP Directo 525 Nathalie González Olvera, Pago: 526 $0.00 $5,800.00 $25,775,919.60PA 000526

21/oct./2021 (C00900) GP Directo 526 Nathalie González Olvera, Pago: 527 $0.00 $9,396.00 $25,766,523.60PA 000527

21/oct./2021 (C00901) GP Directo 527 Guillermo Muñoz Ferrera, Pago: 528 $0.00 $29,000.00 $25,737,523.60PA 000528

21/oct./2021 (C00902) GP Directo 528 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 529 $0.00 $14,558.00 $25,722,965.60PA 000529

21/oct./2021 (C00903) GP Directo 529 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 530 $0.00 $14,070.80 $25,708,894.80PA 000530

21/oct./2021 (C00904) GP Directo 530 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 531 $0.00 $14,743.60 $25,694,151.20PA 000531

21/oct./2021 (C00905) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$0.00 $500.00 $25,693,651.20000000

21/oct./2021 (C00906) Gastos por Comisión, complemento. Miguel Velazco Mixcóatl
(Entrega de Oficios a la Coordinación General de Universidades
Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$0.00 $200.00 $25,693,451.20000000

21/oct./2021 (C00907) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Martha Sánchez
Hernández. GP Folio: 52

$0.00 $182,490.80 $25,510,960.40GP 000052

21/oct./2021 (I00592) Constancia $50.00 $0.00 $25,511,010.40000000

21/oct./2021 (I00592) Otros $700.00 $0.00 $25,511,710.40000000

21/oct./2021 (I00592) Titulo $3,500.00 $0.00 $25,515,210.40000000

21/oct./2021 (I00592) Certificado $1,676.72 $0.00 $25,516,887.12000000

21/oct./2021 (I00594) Examen de Admision $1,750.00 $0.00 $25,518,637.12000000

21/oct./2021 (I00594) Constancia $950.00 $0.00 $25,519,587.12000000

21/oct./2021 (I00594) Otros $6,300.00 $0.00 $25,525,887.12000000

21/oct./2021 (I00594) Certificados $25,155.00 $0.00 $25,551,042.12000000

21/oct./2021 (I00594) Titulos $52,500.00 $0.00 $25,603,542.12000000

21/oct./2021 (I00600) Cuota de Recuperacion $350.00 $0.00 $25,603,892.12000000

21/oct./2021 (I00600) Credencial $50.00 $0.00 $25,603,942.12000000

21/oct./2021 (I00600) Constancia $250.00 $0.00 $25,604,192.12000000

21/oct./2021 (I00600) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $25,604,392.12000000

21/oct./2021 (I00600) Otros $1,780.00 $0.00 $25,606,172.12000000

21/oct./2021 (I00600) Titulo $3,500.00 $0.00 $25,609,672.12000000

21/oct./2021 (I00600) Certificado $1,854.00 $0.00 $25,611,526.12000000

100,565.7230 443,984.68Subtotal21/oct./2021
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22/oct./2021 (C00908) GP Directo 531 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 532

$0.00 $48,952.00 $25,562,574.12PA 000532

22/oct./2021 (C00909) Reembolso de gastos a comprobar. Iván Sebastián Sánchez.
Consumo de alimentos para la reunión de Rector, Secretaria
Administrativa, Secretario Académico, Jefe de Departamento de
Recursos Financieros y Presupuesto, Directores de Programas
Académicos y Dire

$0.00 $9,554.00 $25,555,520.12000000

22/oct./2021 (I00595) Examen de admision $350.00 $0.00 $25,555,870.12000000

22/oct./2021 (I00595) Constancia $1,000.00 $0.00 $25,556,870.12000000

22/oct./2021 (I00595) Otros $4,900.00 $0.00 $25,561,770.12000000

22/oct./2021 (I00595) Certificados $25,155.00 $0.00 $25,586,925.12000000

22/oct./2021 (I00595) Titulos $52,500.00 $0.00 $25,639,425.12000000

22/oct./2021 (I00601) Cuota de Recuperacion $5,750.00 $0.00 $25,645,175.12000000

22/oct./2021 (I00601) Credencial $150.00 $0.00 $25,645,325.12000000

22/oct./2021 (I00601) Constancias $100.00 $0.00 $25,645,425.12000000

22/oct./2021 (I00601) Cuota de Seguro Escolar $600.00 $0.00 $25,646,025.12000000

22/oct./2021 (I00601) Otros $3,380.00 $0.00 $25,649,405.12000000

22/oct./2021 (I00601) Certificados $177.00 $0.00 $25,649,582.12000000

94,062.0013 58,506.00Subtotal22/oct./2021

25/oct./2021 (I00590) Registro Ministración Estatal Octubre 2021 $1,575,250.00 $0.00 $27,224,832.12000000

25/oct./2021 (I00596) Examen de Admision $3,150.00 $0.00 $27,227,982.12000000

25/oct./2021 (I00596) Constancias $500.00 $0.00 $27,228,482.12000000

25/oct./2021 (I00596) Otros $700.00 $0.00 $27,229,182.12000000

25/oct./2021 (I00596) Certificado $1,677.00 $0.00 $27,230,859.12000000

25/oct./2021 (I00596) Titulo $3,500.00 $0.00 $27,234,359.12000000

25/oct./2021 (I00602) Cuota de Recuperacion $2,250.00 $0.00 $27,236,609.12000000

25/oct./2021 (I00602) Credencial $50.00 $0.00 $27,236,659.12000000

25/oct./2021 (I00602) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $27,236,859.12000000

25/oct./2021 (I00602) Otro $1,500.00 $0.00 $27,238,359.12000000

25/oct./2021 (C00922) Se autoriza pago de Publicación de artículo de investigación en el
CIERMMI 2021 (Dra. Ariana Cano Corona). Fact. 1093.
Consultoría Int. en Energía Renovable y Mantto Ind. S.A. de C.V.

$0.00 $9,750.00 $27,228,609.12000000

25/oct./2021 (C00923) GP Directo 539 Consejo de Acreditacion de la Enseñanza de la
Ingenieria AC, Pago: 540

$0.00 $7,500.00 $27,221,109.12PA 000540

1,588,777.0012 17,250.00Subtotal25/oct./2021

26/oct./2021 (C00911) GP Directo 532 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 533 $0.00 $45,054.30 $27,176,054.82PA 000533

26/oct./2021 (C00912) GP Directo 533 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 534 $0.00 $16,408.58 $27,159,646.24PA 000534

26/oct./2021 (C00913) GP Directo 534 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 535 $0.00 $31,800.00 $27,127,846.24PA 000535

26/oct./2021 (I00597) Cuota de Recupéracion $4,500.00 $0.00 $27,132,346.24000000

26/oct./2021 (I00597) Examen de Admision $2,100.00 $0.00 $27,134,446.24000000

26/oct./2021 (I00597) Credencial $100.00 $0.00 $27,134,546.24000000

26/oct./2021 (I00597) Constancia $350.00 $0.00 $27,134,896.24000000

26/oct./2021 (I00597) Cuota de Seguro Escolar $400.00 $0.00 $27,135,296.24000000

26/oct./2021 (I00603) Cuota de Recuperacion $1,875.00 $0.00 $27,137,171.24000000

26/oct./2021 (I00603) Constancia $150.00 $0.00 $27,137,321.24000000

26/oct./2021 (C00924) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Delfina Corona Pérez. GP
Folio: 55

$0.00 $177,788.93 $26,959,532.31GP 000055

9,475.0011 271,051.81Subtotal26/oct./2021

27/oct./2021 (D00596) Devolución de Recurso. Margarita Cadena Hernández (No.
Referencia: 1643846)

$2,500.00 $0.00 $25,565,074.12000000
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27/oct./2021 (D00597) Devolución de Recurso. Kareni García Juárez (No. Referencia:
4692495)

$5,000.00 $0.00 $26,964,532.31000000

27/oct./2021 (I00598) Cuota de Recuperacion $2,875.00 $0.00 $26,967,407.31000000

27/oct./2021 (I00598) Admision $3,150.00 $0.00 $26,970,557.31000000

27/oct./2021 (I00598) Credencial $50.00 $0.00 $26,970,607.31000000

27/oct./2021 (I00598) Constancia $200.00 $0.00 $26,970,807.31000000

27/oct./2021 (I00598) cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $26,971,007.31000000

27/oct./2021 (I00604) Cuota de recuperacion $350.00 $0.00 $26,971,357.31000000

27/oct./2021 (I00604) Credencial $50.00 $0.00 $26,971,407.31000000

27/oct./2021 (I00604) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $26,971,607.31000000

27/oct./2021 (I00604) Otros $120.00 $0.00 $26,971,727.31000000

14,695.0011 0.00Subtotal27/oct./2021

28/oct./2021 (D00598) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65507986026 Fondo de Contingencia (No.
Referencia: 006850590)

$478,704.80 $0.00 $27,450,432.11000000

28/oct./2021 (D00598) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65507986026 Fondo de Contingencia (No.
Referencia: 006850590)

$0.00 $478,704.80 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00599) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021 (Reclasificación
de Recurso, Indemnización pagada del Finiquito Laboral de José
Miguel Mendoza Ramos (No. Referencia: 574497W455)

$10,315.20 $0.00 $26,982,042.51000000

28/oct./2021 (D00599) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021 (Reclasificación
de Recurso, Indemnización pagada del Finiquito Laboral de José
Miguel Mendoza Ramos (No. Referencia: 574497W455)

$0.00 $10,315.20 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00600) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Indemnización de
Finiquito Laboral de Sandra Mirelva Sánchez Sánchez (No.
Referencia: 574497W455)

$15,662.40 $0.00 $26,987,389.71000000

28/oct./2021 (D00600) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Indemnización de
Finiquito Laboral de Sandra Mirelva Sánchez Sánchez (No.
Referencia: 574497W455)

$0.00 $15,662.40 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00601) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Indemnización de
Finiquito Laboral de Eloisa Montiel Mendoza (No. Referencia:
574497W457)

$25,798.80 $0.00 $26,997,526.11000000

28/oct./2021 (D00601) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Indemnización de
Finiquito Laboral de Eloisa Montiel Mendoza (No. Referencia:
574497W457)

$0.00 $25,798.80 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00602) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Indemnización de
Finiquito Laboral de Reyna Xochihua Lozada (No. Referencia:
574497W458)

$90,935.10 $0.00 $27,062,662.41000000

28/oct./2021 (D00602) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Indemnización de
Finiquito Laboral de Reyna Xochihua Lozada (No. Referencia:
574497W458)

$0.00 $90,935.10 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00603) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Prima de Antigüedad de
Finiquito Laboral de Reyna Xochihua Lozada (No. Referencia:
574497W459)

$37,408.80 $0.00 $27,009,136.11000000
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28/oct./2021 (D00603) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Prima de Antigüedad de
Finiquito Laboral de Reyna Xochihua Lozada (No. Referencia:
574497W459)

$0.00 $37,408.80 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00604) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Prima de Antigüedad de
Finiquito Laboral de Martha Sánchez Hernández (No. Referencia:
574497W461)

$42,955.40 $0.00 $27,014,682.71000000

28/oct./2021 (D00604) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Prima de Antigüedad de
Finiquito Laboral de Martha Sánchez Hernández (No. Referencia:
574497W461)

$0.00 $42,955.40 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00605) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Indemnización de
Finiquito Laboral de Juana Lilia Acosta Jiménez (No. Referencia:
574497W462)

$18,220.50 $0.00 $26,989,947.81000000

28/oct./2021 (D00605) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Indemnización de
Finiquito Laboral de Juana Lilia Acosta Jiménez (No. Referencia:
574497W462)

$0.00 $18,220.50 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00606) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Indemnización de
Finiquito Laboral de Delfina Corona Pérez (No. Referencia:
574497W463)

$139,671.90 $0.00 $27,111,399.21000000

28/oct./2021 (D00606) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Indemnización de
Finiquito Laboral de Delfina Corona Pérez (No. Referencia:
574497W463)

$0.00 $139,671.90 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00607) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Prima de Antigüedad de
Finiquito Laboral de Delfina Corona Pérez (No. Referencia:
574497W464)

$6,801.60 $0.00 $26,978,528.91000000

28/oct./2021 (D00607) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Prima de Antigüedad de
Finiquito Laboral de Delfina Corona Pérez (No. Referencia:
574497W464)

$0.00 $6,801.60 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00608) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Indemnización de
Finiquito Laboral de Martha Sánchez Hernández (No. Referencia:
005091Y411)

$90,935.10 $0.00 $27,062,662.41000000

28/oct./2021 (D00608) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso por pago de Indemnización de
Finiquito Laboral de Martha Sánchez Hernández (No. Referencia:
005091Y411)

$0.00 $90,935.10 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00609) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 1ra Quincena Octubre 2021(No.
Referencia:443661Y827)

$500.00 $0.00 $26,972,227.31000000

28/oct./2021 (D00609) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 1ra Quincena Octubre 2021(No.
Referencia:443661Y827)

$0.00 $500.00 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00610) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021  Reclasificación de
Recurso 1ra Quincena Octubre 2021(No. Referencia:443661Y828)

$1,756.09 $0.00 $26,973,483.40000000

28/oct./2021 (D00610) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021  Reclasificación de
Recurso 1ra Quincena Octubre 2021(No. Referencia:443661Y828)

$0.00 $1,756.09 $26,971,727.31000000
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28/oct./2021 (D00611) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 1ra Quincena Octubre 2021(No.
Referencia:443661Y829)

$500.00 $0.00 $26,972,227.31000000

28/oct./2021 (D00611) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 1ra Quincena Octubre 2021(No.
Referencia:443661Y829)

$0.00 $500.00 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00612) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 1ra Quincena Octubre 2021(No.
Referencia:443661Y830)

$1,004.00 $0.00 $26,972,731.31000000

28/oct./2021 (D00612) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 1ra Quincena Octubre 2021(No.
Referencia:443661Y830)

$0.00 $1,004.00 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00613) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 1ra Quincena Octubre 2021(No.
Referencia:443661Y831)

$500.00 $0.00 $26,972,227.31000000

28/oct./2021 (D00613) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 1ra Quincena Octubre 2021(No.
Referencia:443661Y831)

$0.00 $500.00 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00614) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65507848194 Alterna 2020, Reclasificación de
Recurso 2da Quincena Septiembre 2021 (No. Referencia:
393395W884)

$1,789.88 $0.00 $26,973,517.19000000

28/oct./2021 (D00614) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65507848194 Alterna 2020, Reclasificación de
Recurso 2da Quincena Septiembre 2021 (No. Referencia:
393395W884)

$0.00 $1,789.88 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00615) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Septiembre 2021 (No.
Referencia: 393395W885)

$500.00 $0.00 $26,972,227.31000000

28/oct./2021 (D00615) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Septiembre 2021 (No.
Referencia: 393395W885)

$0.00 $500.00 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00616) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Septiembre 2021 (No.
Referencia: 393395W886)

$300.00 $0.00 $26,972,027.31000000

28/oct./2021 (D00616) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Septiembre 2021 (No.
Referencia: 393395W886)

$0.00 $300.00 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00617) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Septiembre 2021 (No.
Referencia: 393395W887)

$308.00 $0.00 $26,972,035.31000000

28/oct./2021 (D00617) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Septiembre 2021 (No.
Referencia: 393395W887)

$0.00 $308.00 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00618) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Septiembre 2021 (No.
Referencia: 393395W888)

$324.00 $0.00 $26,972,051.31000000

28/oct./2021 (D00618) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Septiembre 2021 (No.
Referencia: 393395W888)

$0.00 $324.00 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00619) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 2da Quincena Septiembre 2021 (No. Referencia:
393395W889)

$1,755.84 $0.00 $26,973,483.15000000

Page 10



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/oct./2021 (D00619) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 2da Quincena Septiembre 2021 (No. Referencia:
393395W889)

$0.00 $1,755.84 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00620) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Septiembre 2021 (No.
Referencia: 393395W890)

$500.00 $0.00 $26,972,227.31000000

28/oct./2021 (D00620) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Septiembre 2021 (No.
Referencia: 393395W890)

$0.00 $500.00 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00621) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Septiembre 2021 (No.
Referencia: 393395W891)

$500.00 $0.00 $26,972,227.31000000

28/oct./2021 (D00621) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Septiembre 2021 (No.
Referencia: 393395W891)

$0.00 $500.00 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00622) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1ra Quincena Agosto 2021 (No. Referencia:
393395W892)

$0.09 $0.00 $26,971,727.40000000

28/oct./2021 (D00622) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1ra Quincena Agosto 2021 (No. Referencia:
393395W892)

$0.00 $0.09 $26,971,727.31000000

28/oct./2021 (D00623) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 2da Quincena Marzo 2021 (No. Referencia:
393395W893)

$0.07 $0.00 $26,971,727.38000000

28/oct./2021 (D00623) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 2da Quincena Marzo 2021 (No. Referencia:
393395W893)

$0.00 $0.07 $26,970,897.31000000

28/oct./2021 (D00624) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021, Ret ISR
Servicios Profesionales de Septiembre 2021 (No. Referencia:
492418W730)

$21,000.00 $0.00 $26,991,897.31000000

28/oct./2021 (D00624) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021, Ret ISR
Servicios Profesionales de Septiembre 2021 (No. Referencia:
492418W730)

$0.00 $21,000.00 $26,970,897.31000000

28/oct./2021 (D00625) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021, Ret ISR
Finiquito Laboral Sergio Hernández Gutiérrez de Septiembre 2021
(No. Referencia: 492418W731)

$159.55 $0.00 $26,971,056.86000000

28/oct./2021 (D00625) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021, Ret ISR
Finiquito Laboral Sergio Hernández Gutiérrez de Septiembre 2021
(No. Referencia: 492418W731)

$0.00 $159.55 $26,970,897.31000000

28/oct./2021 (D00626) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021, Ret ISR
Finiquito Laboral Gabriel Espinosa Larios de Septiembre 2021
(No. Referencia: 492418W732)

$698.35 $0.00 $26,971,595.66000000

28/oct./2021 (D00626) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021, Ret ISR
Finiquito Laboral Gabriel Espinosa Larios de Septiembre 2021
(No. Referencia: 492418W732)

$0.00 $698.35 $26,970,897.31000000

28/oct./2021 (D00627) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021, Ret ISR
Finiquito Laboral Lidia Bello Maldonado de Septiembre 2021 (No.
Referencia: 492418W733)

$4.08 $0.00 $26,970,901.39000000

28/oct./2021 (D00627) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021, Ret ISR
Finiquito Laboral Lidia Bello Maldonado de Septiembre 2021 (No.
Referencia: 492418W733)

$0.00 $4.08 $26,970,897.31000000
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28/oct./2021 (D00628) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021, Ret ISR
Finiquito Laboral Angélica Monserrat Chávez Corona de
Septiembre 2021 (No. Referencia: 492418W734)

$1,048.65 $0.00 $26,971,945.96000000

28/oct./2021 (D00628) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021, Ret ISR
Finiquito Laboral Angélica Monserrat Chávez Corona de
Septiembre 2021 (No. Referencia: 492418W734)

$0.00 $1,048.65 $26,970,897.31000000

28/oct./2021 (D00629) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021, Ret IMSS 1ra
Quincena Septiembre 2021 (No. Referencia: 492418W735)

$68.67 $0.00 $26,970,965.98000000

28/oct./2021 (D00629) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021, Ret IMSS 1ra
Quincena Septiembre 2021 (No. Referencia: 492418W735)

$0.00 $68.67 $26,970,897.31000000

28/oct./2021 (D00630) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021, Ret IMSS 2da
Quincena Septiembre 2021 (No. Referencia: 492418W736)

$82.40 $0.00 $26,970,979.71000000

28/oct./2021 (D00630) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021, Ret IMSS 2da
Quincena Septiembre 2021 (No. Referencia: 492418W736)

$0.00 $82.40 $26,970,897.31000000

28/oct./2021 (D00631) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021 para pago de 2da
Quincena de Octubre 2021 (No. Referencia: 007622498)

$198,138.40 $0.00 $27,169,035.71000000

28/oct./2021 (D00631) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021 para pago de 2da
Quincena de Octubre 2021 (No. Referencia: 007622498)

$0.00 $198,138.40 $26,970,897.31000000

28/oct./2021 (C00915) GP Directo 535 Grupo Empresarial Agrícola y Ganadero EGO
VICIFSE S.P.R. de R.L. de C.V., Pago: 536

$0.00 $94,365.45 $26,876,531.86PA 000536

28/oct./2021 (C00916) GP Directo 536 Grupo Empresarial Agrícola y Ganadero EGO
VICIFSE S.P.R. de R.L. de C.V., Pago: 537

$0.00 $111,063.40 $26,765,468.46PA 000537

28/oct./2021 (C00917) GP Directo 537 Grupo Empresarial Agrícola y Ganadero EGO
VICIFSE S.P.R. de R.L. de C.V., Pago: 538

$0.00 $80,038.44 $26,685,430.02PA 000538

28/oct./2021 (C00918) GP Directo 538 Grupo Empresarial Agrícola y Ganadero EGO
VICIFSE S.P.R. de R.L. de C.V., Pago: 539

$0.00 $104,962.18 $26,580,467.84PA 000539

28/oct./2021 (C00919) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $646.00 $26,579,821.84000000

28/oct./2021 (C00919) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $103.36 $26,579,718.48000000

28/oct./2021 (C00920) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $0.48 $26,579,718.00000000

28/oct./2021 (C00920) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $0.89 $26,579,717.11000000

28/oct./2021 (C00920) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $3.00 $26,579,714.11000000

28/oct./2021 (C00920) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $3.88 $26,579,710.23000000

28/oct./2021 (C00920) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $5.60 $26,579,704.63000000

28/oct./2021 (C00920) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $6.67 $26,579,697.96000000

28/oct./2021 (C00920) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $24.30 $26,579,673.66000000

28/oct./2021 (C00920) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $41.70 $26,579,631.96000000

28/oct./2021 (C00920) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $132.80 $26,579,499.16000000

28/oct./2021 (C00920) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $132.80 $26,579,366.36000000

28/oct./2021 (C00920) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $132.80 $26,579,233.56000000

28/oct./2021 (C00920) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $132.80 $26,579,100.76000000

28/oct./2021 (C00920) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $830.00 $26,578,270.76000000

28/oct./2021 (C00920) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $830.00 $26,577,440.76000000

28/oct./2021 (C00920) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $830.00 $26,576,610.76000000

Page 12



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/oct./2021 (C00920) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $830.00 $26,970,897.38000000

28/oct./2021 (D00633) Depósito para cubrir comisiones bancarias de la Cta. 0112117975
Cuvisar Sistema de Propulsión 2018

$5,399.32 $0.00 $26,582,010.08000000

28/oct./2021 (I00606) Credencial $100.00 $0.00 $26,582,110.08000000

28/oct./2021 (I00606) Otros $4,640.00 $0.00 $26,586,750.08000000

28/oct./2021 (I00612) Cuota de Recuperacion $2,250.00 $0.00 $26,589,000.08000000

28/oct./2021 (I00612) Examen de Admision $1,750.00 $0.00 $26,590,750.08000000

28/oct./2021 (I00612) Credencial $50.00 $0.00 $26,590,800.08000000

28/oct./2021 (I00612) Constancias $250.00 $0.00 $26,591,050.08000000

28/oct./2021 (I00612) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $26,591,250.08000000

1,203,486.9998 1,583,964.22Subtotal28/oct./2021

29/oct./2021 (E00946) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Lourdes
Zelocualtécatl Pérez

$0.00 $830.27 $26,590,419.81000000

29/oct./2021 (E00947) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021.
Elizabeth Anayely Hernández Morales

$0.00 $1,467.35 $26,588,952.46000000

29/oct./2021 (E00948) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Magally
López Pérez

$0.00 $1,145.48 $26,587,806.98000000

29/oct./2021 (E00949) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Velda
Patricia Salazar Lugo

$0.00 $562.99 $26,587,243.99000000

29/oct./2021 (E00950) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. María
del Rosario Osorio Xicohténcatl

$0.00 $3,573.49 $26,583,670.50000000

29/oct./2021 (E00951) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Tania
Pedraza Águila

$0.00 $440.69 $26,583,229.81000000

29/oct./2021 (E00952) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Adriana
León Vázquez

$0.00 $2,767.28 $26,580,462.53000000

29/oct./2021 (E00953) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Diana
Patricia Aguilar Lima

$0.00 $440.69 $26,580,021.84000000

29/oct./2021 (E00954) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Patricia
Leonila Águila Hernández

$0.00 $1,322.08 $26,578,699.76000000

29/oct./2021 (E00955) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Sarita
Barranco Calderón

$0.00 $784.14 $26,577,915.62000000

29/oct./2021 (E00956) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$0.00 $2,345.81 $26,575,569.81000000

29/oct./2021 (E00957) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Fabiola
Adriana González Zepeda

$0.00 $1,834.19 $26,573,735.62000000

29/oct./2021 (E00958) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021.
Yomahira Odalis Vera Rodríguez

$0.00 $589.98 $26,573,145.64000000

29/oct./2021 (E00959) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Martha
Olivia Sandoval Castro

$0.00 $2,450.66 $26,570,694.98000000

29/oct./2021 (E00960) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Martha
Pérez Reyes

$0.00 $5,513.98 $26,565,181.00000000

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $2,004,674.19 $24,560,506.81GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $198,138.40 $24,362,368.41GP 000054

29/oct./2021 (D00632) Traspaso de Recurso de la Cta. 0159417117 a la Cta.
65507848194 Alterna 2020 por cancelación de cuenta bancaria.
(No. Referencia:I401202110291515280037320030)

$0.03 $0.00 $24,362,368.44000000

29/oct./2021 (D00632) Traspaso de Recurso de la Cta. 0159417117 a la Cta.
65507848194 Alterna 2020 por cancelación de cuenta bancaria.
(No. Referencia:I401202110291515280037320030)

$0.00 $0.03 $24,362,368.41000000

29/oct./2021 (D00632) Ajuste de la Cta. 0159417117 a la Cta. 65507848194 Alterna 2020
por cancelación de cuenta bancaria. (No.
Referencia:I401202110291515280037320030)

$0.03 $0.00 $24,362,368.44000000

29/oct./2021 (C00921) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $420.00 $24,361,948.44000000

29/oct./2021 (C00921) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $67.20 $24,361,881.24000000

29/oct./2021 (C00921) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $420.00 $24,361,461.24000000

29/oct./2021 (C00921) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $67.20 $24,361,394.04000000
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29/oct./2021 (C00921) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $420.00 $24,360,974.04000000

29/oct./2021 (C00921) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$0.00 $67.20 $24,360,906.84000000

29/oct./2021 (C00925) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $600.00 $24,360,306.84000000

29/oct./2021 (C00925) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $96.00 $24,360,210.84000000

29/oct./2021 (C00925) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $600.00 $24,359,610.84000000

29/oct./2021 (C00925) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $96.00 $24,359,514.84000000

29/oct./2021 (C00926) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna
2021/Bonificación IVA Comisión Bancaria

$0.00 $96.00 $24,359,418.84000000

29/oct./2021 (C00926) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna
2021/Bonificación IVA Comisión Bancaria

$96.00 $0.00 $24,359,514.84000000

29/oct./2021 (C00927) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $10,676.00 $24,348,838.84000000

29/oct./2021 (C00927) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $1,708.16 $24,347,130.68000000

29/oct./2021 (C00927) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $102.00 $24,347,028.68000000

29/oct./2021 (C00927) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $16.32 $24,347,012.36000000

29/oct./2021 (C00927) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $756.00 $24,346,256.36000000

29/oct./2021 (C00927) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $120.96 $24,346,135.40000000

29/oct./2021 (C00927) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $756.00 $24,345,379.40000000

29/oct./2021 (C00927) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $120.96 $24,345,258.44000000

29/oct./2021 (C00927) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021/Bonificación IVA Comisión Bancaria

$0.00 $120.96 $24,345,137.48000000

29/oct./2021 (C00927) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $102.00 $24,345,035.48000000

29/oct./2021 (C00927) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $16.32 $24,345,019.16000000

29/oct./2021 (C00927) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021/Bonificación IVA Comisión Bancaria

$0.00 $16.32 $24,345,002.84000000

29/oct./2021 (C00927) Bonificación IVA Comisión $120.96 $0.00 $24,345,123.80000000

29/oct./2021 (C00927) Bonificación IVA Comisión $16.32 $0.00 $24,345,140.12000000

29/oct./2021 (I00607) Cuota de Recuperacion $650.00 $0.00 $24,345,790.12000000

29/oct./2021 (I00607) Constancias $150.00 $0.00 $24,345,940.12000000

29/oct./2021 (I00607) Otros $14,080.00 $0.00 $24,360,020.12000000

29/oct./2021 (I00614) Cuota de Recuperacion $3,750.00 $0.00 $24,363,770.12000000

29/oct./2021 (I00614) Examen de Admision $2,800.00 $0.00 $24,366,570.12000000

29/oct./2021 (I00614) Constancia $250.00 $0.00 $24,366,820.12000000

21,913.3452 2,246,343.30Subtotal29/oct./2021

31/oct./2021 (I00605) Registro de Interés Cta de inversión 65508438379 Alterna 2021 $97.39 $0.00 $24,366,917.51000000

31/oct./2021 (I00608) Registro de Interés Cta. de Inversión 65507986026 Fondo de
Contingencia

$44,234.33 $0.00 $24,411,151.84000000

31/oct./2021 (I00609) Registro de Interés Cta de inversión 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$3,035.55 $0.00 $24,414,187.39000000

31/oct./2021 (I00610) Registro de Interés Cta de inversión 65508439508 Recurso
Federal 2021

$6,950.87 $0.00 $24,421,138.26000000

31/oct./2021 (I00611) Registro de Interés Cta de inversión 65508439587 Recurso Estatal
2021

$6,059.51 $0.00 $24,427,197.77000000

31/oct./2021 (I00613) Registro de Interés Cta de inversión 65508439587 Recurso Estatal
2021

$2,506.18 $0.00 $24,429,703.95000000

62,883.836 0.00Subtotal31/oct./2021
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01/nov./2021 (I00615) Registro de Interés Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 $682.71 $0.00 $24,430,386.66000000

01/nov./2021 (I00616) Registro de Interés Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 $532.37 $0.00 $24,430,919.03000000

01/nov./2021 (I00617) Registro de Interés Cta. 65508482208 de Prodep 2014 $3.48 $0.00 $24,430,922.51000000

01/nov./2021 (C00930) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $4,000.00 $24,426,922.51000000

01/nov./2021 (C00930) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $640.00 $24,426,282.51000000

01/nov./2021 (I00618) Registro de Interés Cta. 65508438379 Alterna 2021 $133.63 $0.00 $24,426,416.14000000

01/nov./2021 (I00619) Registro de Interés Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021 $258.91 $0.00 $24,426,675.05000000

01/nov./2021 (I00623) Cuota de Recuperacion $2,020.00 $0.00 $24,428,695.05000000

01/nov./2021 (I00623) Otros $420.00 $0.00 $24,429,115.05000000

01/nov./2021 (I00633) Examen de Admision $2,450.00 $0.00 $24,431,565.05000000

01/nov./2021 (I00633) Constancia $50.00 $0.00 $24,431,615.05000000

01/nov./2021 (I00633) Otros $2,000.00 $0.00 $24,433,615.05000000

01/nov./2021 (I00663) Otros $696.00 $0.00 $24,434,311.05000000

01/nov./2021 (I00664) Otros $995.28 $0.00 $24,435,306.33000000

10,242.3814 4,640.00Subtotal01/nov./2021

03/nov./2021 (C00937) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0117120885 Nómina 2021 $0.00 $830.00 $24,434,476.33000000

03/nov./2021 (C00937) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0117120885 Nómina 2021 $0.00 $132.80 $24,434,343.53000000

03/nov./2021 (C00937) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0117120885 Nómina 2021 $0.00 $77.30 $24,434,266.23000000

03/nov./2021 (C00937) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0117120885 Nómina 2021 $0.00 $12.36 $24,434,253.87000000

03/nov./2021 (I00624) Cuota de Recuperacion $2,270.00 $0.00 $24,436,523.87000000

03/nov./2021 (I00624) Credencial $50.00 $0.00 $24,436,573.87000000

03/nov./2021 (I00624) Constancia $100.00 $0.00 $24,436,673.87000000

03/nov./2021 (I00624) Cuot de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $24,436,873.87000000

03/nov./2021 (I00624) Otros $240.00 $0.00 $24,437,113.87000000

03/nov./2021 (I00634) Cuota de Recuperacion $6,750.00 $0.00 $24,443,863.87000000

03/nov./2021 (I00634) Examen de Admision $8,750.00 $0.00 $24,452,613.87000000

03/nov./2021 (I00634) Credencial $150.00 $0.00 $24,452,763.87000000

03/nov./2021 (I00634) Constancia $250.00 $0.00 $24,453,013.87000000

03/nov./2021 (I00634) Recursamientos $3,200.00 $0.00 $24,456,213.87000000

03/nov./2021 (I00634) Cuota de Seguro Escolar $600.00 $0.00 $24,456,813.87000000

03/nov./2021 (I00634) Otros $1,000.00 $0.00 $24,457,813.87000000

23,560.0016 1,052.46Subtotal03/nov./2021

04/nov./2021 (I00625) Cuota de Recuperacion $3,970.00 $0.00 $24,461,783.87000000

04/nov./2021 (I00625) Constancia $150.00 $0.00 $24,461,933.87000000

04/nov./2021 (I00625) Recursamientos $1,600.00 $0.00 $24,463,533.87000000

04/nov./2021 (I00625) Cuota de seguro Escolar $200.00 $0.00 $24,463,733.87000000

04/nov./2021 (I00625) Otros $270.00 $0.00 $24,464,003.87000000

04/nov./2021 (I00635) Cuota de Recuperacion $5,400.00 $0.00 $24,469,403.87000000

04/nov./2021 (I00635) Examen de Admision $11,200.00 $0.00 $24,480,603.87000000

04/nov./2021 (I00635) Credencial $50.00 $0.00 $24,480,653.87000000

04/nov./2021 (I00635) Constancia $250.00 $0.00 $24,480,903.87000000

04/nov./2021 (I00635) Recursamientos $6,800.00 $0.00 $24,487,703.87000000

04/nov./2021 (I00635) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $24,487,903.87000000

30,090.0011 0.00Subtotal04/nov./2021

05/nov./2021 (C00931) Gastos a Comprobar. Roberto Carlos Teyssier Zárate $0.00 $8,000.00 $24,479,903.87000000

05/nov./2021 (I00626) Cuota de Recuperacion $14,275.00 $0.00 $24,494,178.87000000

05/nov./2021 (I00626) Examen de Admision $700.00 $0.00 $24,494,878.87000000

05/nov./2021 (I00626) Credencial $50.00 $0.00 $24,494,928.87000000

05/nov./2021 (I00626) Constancia $150.00 $0.00 $24,495,078.87000000
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05/nov./2021 (I00626) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $24,495,278.87000000

05/nov./2021 (I00626) Recursamientos $2,800.00 $0.00 $24,498,078.87000000

05/nov./2021 (I00636) Cuota de Recuperacion $10,750.00 $0.00 $24,508,828.87000000

05/nov./2021 (I00636) Examen de Admision $11,900.00 $0.00 $24,520,728.87000000

05/nov./2021 (I00636) Credencial $50.00 $0.00 $24,520,778.87000000

05/nov./2021 (I00636) Recursamientos $38,800.00 $0.00 $24,559,578.87000000

05/nov./2021 (I00636) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $24,559,778.87000000

05/nov./2021 (I00636) Otros $1,000.00 $0.00 $24,560,778.87000000

05/nov./2021 (I00636) Constancia $300.00 $0.00 $24,561,078.87000000

81,175.0014 8,000.00Subtotal05/nov./2021

08/nov./2021 (C00932) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl $0.00 $4,000.00 $24,557,078.87000000

08/nov./2021 (I00627) Cuota de Recuperacion $13,075.00 $0.00 $24,570,153.87000000

08/nov./2021 (I00627) Constancia $350.00 $0.00 $24,570,503.87000000

08/nov./2021 (I00627) Recursamientos $2,000.00 $0.00 $24,572,503.87000000

08/nov./2021 (I00627) Otros $840.00 $0.00 $24,573,343.87000000

08/nov./2021 (I00637) Examen de Admision $2,100.00 $0.00 $24,575,443.87000000

08/nov./2021 (I00637) Constancia $200.00 $0.00 $24,575,643.87000000

08/nov./2021 (I00637) Recursamientos $400.00 $0.00 $24,576,043.87000000

08/nov./2021 (I00637) Otros $12,000.00 $0.00 $24,588,043.87000000

30,965.009 4,000.00Subtotal08/nov./2021

09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez. GP Folio: 58

$0.00 $134,459.35 $24,453,584.52GP 000058

09/nov./2021 (C00934) Se autoriza pago de Otras Ayudas para Programas de
Capacitación. Mario Ferat Vázquez. (Conferencia Capacitación:
"Autoliderazgo: Cómo superar la adversidad")

$0.00 $1,200.00 $24,452,384.52000000

09/nov./2021 (C00935) Se autoriza pago de Otras Ayudas para Programas de
Capacitación. Gustavo Carpintero Vega. (Conferencia
Capacitación: "Actitudes: Camino importante al éxito")

$0.00 $1,500.00 $24,450,884.52000000

09/nov./2021 (I00628) Cuota de Recuperacion $4,230.00 $0.00 $24,455,114.52000000

09/nov./2021 (I00628) Constancis $400.00 $0.00 $24,455,514.52000000

09/nov./2021 (I00628) Recursamientos $400.00 $0.00 $24,455,914.52000000

09/nov./2021 (I00628) Otros $3,580.00 $0.00 $24,459,494.52000000

09/nov./2021 (I00638) Examen de Admision $1,400.00 $0.00 $24,460,894.52000000

09/nov./2021 (I00638) Constancias $100.00 $0.00 $24,460,994.52000000

09/nov./2021 (I00638) Otros $1,000.00 $0.00 $24,461,994.52000000

11,110.0010 137,159.35Subtotal09/nov./2021

10/nov./2021 (C00936) Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez (Plataforma Google
UPTx)

$0.00 $27,460.09 $24,434,534.43000000

10/nov./2021 (I00629) Cuota de Recuperacion $5,575.00 $0.00 $24,440,109.43000000

10/nov./2021 (I00629) Constancia $350.00 $0.00 $24,440,459.43000000

10/nov./2021 (I00629) Otros $300.00 $0.00 $24,440,759.43000000

10/nov./2021 (I00639) Constancias $150.00 $0.00 $24,440,909.43000000

6,375.005 27,460.09Subtotal10/nov./2021

11/nov./2021 (D00636) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021  para pago de  1ra
Quincena Noviembre 2021 (No. Referencia:001068885)

$134,922.82 $0.00 $24,575,832.25000000
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11/nov./2021 (D00636) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021  para pago de  1ra
Quincena Noviembre 2021 (No. Referencia:001068885)

$0.00 $134,922.82 $24,440,909.43000000

11/nov./2021 (D00638) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021 para pago de 1ra
Quincena de Noviembre 2021 (No. Referencia: 001118103)

$211,024.12 $0.00 $24,651,933.55000000

11/nov./2021 (D00638) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021 para pago de 1ra
Quincena de Noviembre 2021 (No. Referencia: 001118103)

$0.00 $211,024.12 $24,440,909.43000000

11/nov./2021 (I00630) Cuota de Recuperacion $9,230.00 $0.00 $24,450,139.43000000

11/nov./2021 (I00630) Credencial $150.00 $0.00 $24,450,289.43000000

11/nov./2021 (I00630) Constancia $300.00 $0.00 $24,450,589.43000000

11/nov./2021 (I00630) Cuota Seguro Escolar $600.00 $0.00 $24,451,189.43000000

11/nov./2021 (I00630) Otros $100.00 $0.00 $24,451,289.43000000

11/nov./2021 (I00640) Examen de Admision $1,400.00 $0.00 $24,452,689.43000000

11/nov./2021 (I00640) Constancia $50.00 $0.00 $24,452,739.43000000

357,776.9411 345,946.94Subtotal11/nov./2021

12/nov./2021 (E00961) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Alys
Mae Muñoz Flores

$0.00 $1,407.48 $24,451,331.95000000

12/nov./2021 (E00962) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Lourdes Zelocualtecatl Perez

$0.00 $547.62 $24,450,784.33000000

12/nov./2021 (E00963) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Elizabeth Anayely Hernandez Morales

$0.00 $949.10 $24,449,835.23000000

12/nov./2021 (E00964) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Magally López Pérez

$0.00 $843.61 $24,448,991.62000000

12/nov./2021 (E00965) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Velda Patricia Salazar Lugo

$0.00 $345.91 $24,448,645.71000000

12/nov./2021 (E00966) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
María del Rosario Osorio Xicohténcatl

$0.00 $2,313.85 $24,446,331.86000000

12/nov./2021 (E00967) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Alys Mae Muñoz Flores

$0.00 $1,178.63 $24,445,153.23000000

12/nov./2021 (E00968) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Tania Pedraza Águila

$0.00 $297.61 $24,444,855.62000000

12/nov./2021 (E00969) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Adriana León Vázquez

$0.00 $1,216.94 $24,443,638.68000000

12/nov./2021 (E00970) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Diana Patricia Aguila Lima

$0.00 $297.61 $24,443,341.07000000

12/nov./2021 (E00971) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Patricia Leonila Águila Hernández

$0.00 $874.58 $24,442,466.49000000

12/nov./2021 (E00972) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Sarita Barranco Calderón

$0.00 $517.20 $24,441,949.29000000

12/nov./2021 (E00973) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$0.00 $1,441.29 $24,440,508.00000000

12/nov./2021 (E00974) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Yomahira Odalis Vera Rodríguez

$0.00 $732.29 $24,439,775.71000000

12/nov./2021 (E00975) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Martha Olivia Sandoval Castro

$0.00 $1,574.44 $24,438,201.27000000

12/nov./2021 (E00976) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Fabiola Adriana González Zepeda

$0.00 $1,186.38 $24,437,014.89000000

12/nov./2021 (C00928) Pago Prima Vacacional 2021, correspondiente a la 2da parte del
Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $1,252,434.75 $23,184,580.14GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Pago Prima Vacacional 2021, correspondiente a la 2da parte del
Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $132,914.21 $23,051,665.93GP 000056

12/nov./2021 (D00637) Traspaso de Recurso de la Cta. Inversión 65508439587 Recurso
Estatal 2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 (No.
Referencia: 002242432)

$936,696.62 $0.00 $23,988,362.55000000

12/nov./2021 (D00637) Traspaso de Recurso de la Cta. Inversión 65508439587 Recurso
Estatal 2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 (No.
Referencia: 002242432)

$0.00 $936,696.62 $23,051,665.93000000

12/nov./2021 (E00977) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021.  Alys
Mae Muñoz Flores

$0.00 $1,407.34 $23,050,258.59000000
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12/nov./2021 (E00978) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Lourdes Zelocualtécatl Pérez

$0.00 $830.27 $23,049,428.32000000

12/nov./2021 (E00979) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Elizabeth Anayely Hernández Morales

$0.00 $1,467.35 $23,047,960.97000000

12/nov./2021 (E00980) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Magally López Pérez

$0.00 $1,145.48 $23,046,815.49000000

12/nov./2021 (E00981) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021. Velda
Patricia Salazar Lugo

$0.00 $562.99 $23,046,252.50000000

12/nov./2021 (E00982) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021. María
del Rosario Osorio Xicohténcatl

$0.00 $3,573.49 $23,042,679.01000000

12/nov./2021 (E00983) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021. Alys
Mae Muñoz Flores

$0.00 $1,407.49 $23,041,271.52000000

12/nov./2021 (E00984) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021. Tania
Pedraza Águila

$0.00 $440.69 $23,040,830.83000000

12/nov./2021 (E00985) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Adriana León Vázquez

$0.00 $1,845.06 $23,038,985.77000000

12/nov./2021 (E00986) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$0.00 $2,345.81 $23,036,639.96000000

12/nov./2021 (E00987) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Diana Patricia Aguilar Lima

$0.00 $440.69 $23,036,199.27000000

12/nov./2021 (E00988) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Sarita Barranco Calderón

$0.00 $784.14 $23,035,415.13000000

12/nov./2021 (E00989) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Patricia Leonila Águila Hernández

$0.00 $1,322.08 $23,034,093.05000000

12/nov./2021 (E00990) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Martha Olivia Sandoval Castro

$0.00 $2,450.66 $23,031,642.39000000

12/nov./2021 (E00991) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Yomahira Odalis Vera Rodríguez

$0.00 $589.98 $23,031,052.41000000

12/nov./2021 (E00992) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Fabiola Adriana González Zepeda

$0.00 $1,834.19 $23,029,218.22000000

12/nov./2021 (C00929) Pago Nómina 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 57 $0.00 $2,001,497.66 $21,027,720.56GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Nómina 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 57 $0.00 $202,649.95 $20,825,070.61GP 000057

12/nov./2021 (I00621) Registro Ministración Estatal Noviembre 2021 $1,575,250.00 $0.00 $22,400,320.61000000

12/nov./2021 (C00952) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Serafín Vargas Hernández.
GP Folio: 61

$0.00 $43,000.00 $22,357,320.61GP 000061

12/nov./2021 (I00631) Cuota de Recuperacion $6,575.00 $0.00 $22,363,895.61000000

12/nov./2021 (I00631) Constancia $400.00 $0.00 $22,364,295.61000000

12/nov./2021 (I00631) Otros $600.00 $0.00 $22,364,895.61000000

12/nov./2021 (I00631) Certificados $177.00 $0.00 $22,365,072.61000000

12/nov./2021 (I00641) Consatncias $350.00 $0.00 $22,365,422.61000000

2,520,048.6245 4,607,365.44Subtotal12/nov./2021

15/nov./2021 (C00940) Gastos por Comisión.  Soluciones Cantabria S.A. de C.V.,
Hacienda San Martín (Participación en el Foro Internacional The
Americas Conference of Universities, Toluca. Fact. HI638)

$0.00 $3,000.00 $22,362,422.61000000

0.001 3,000.00Subtotal15/nov./2021

16/nov./2021 (I00620) Registro Ministración Federal Noviembre 2021 $4,460,835.00 $0.00 $26,823,257.61000000

16/nov./2021 (C00938) Pago de Impuestos Federales Octubre. Secretaría de Hacienda y
Crédito Público

$0.00 $710,363.00 $26,112,894.61000000

16/nov./2021 (C00939) Pago IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021. GP Folio: 59 $0.00 $2,347,060.41 $23,765,834.20GP 000059

16/nov./2021 (C00941) Finiquito Gastos por Comisión. Soluciones Cantabria S.A. de C.V.,
Hacienda San Martín (Participación en el Foro Internacional The
Americas Conference of Universities, Toluca. Fact. HI638)

$0.00 $3,000.00 $23,762,834.20000000

16/nov./2021 (C00942) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl $0.00 $6,000.00 $23,756,834.20000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca)

$0.00 $7,000.00 $23,749,834.20000000

16/nov./2021 (C00944) GP Folio: 60 $0.00 $169,751.00 $23,580,083.20GP 000060
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16/nov./2021 (C00945) GP Directo 540 Comision Federal de Electricidad , Pago: 541 $0.00 $113,532.00 $23,466,551.20PA 000541

16/nov./2021 (C00946) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Oficios a
la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$0.00 $800.00 $23,465,751.20000000

16/nov./2021 (I00632) Cuota de Recuperacion $8,200.00 $0.00 $23,473,951.20000000

16/nov./2021 (I00632) Credencial $100.00 $0.00 $23,474,051.20000000

16/nov./2021 (I00632) Constancia $200.00 $0.00 $23,474,251.20000000

16/nov./2021 (I00632) Cuota de Seguro Escolar $400.00 $0.00 $23,474,651.20000000

16/nov./2021 (I00642) Examen de Admision $700.00 $0.00 $23,475,351.20000000

16/nov./2021 (I00642) Constancias $250.00 $0.00 $23,475,601.20000000

4,470,685.0015 3,357,506.41Subtotal16/nov./2021

17/nov./2021 (E00993) Pago de 1ra Quincena Noviembre 2021. Alejandra Herrera
Carvajal

$0.00 $8,374.17 $23,467,227.03000000

17/nov./2021 (E00994) Pago de Prima Vacacional, Noviembre 2021. Alejandra Herrera
Carvajal

$0.00 $2,008.61 $23,465,218.42000000

17/nov./2021 (C00947) Gastos a Comprobar. Jessica Paola Peralta Cervantes Soluciones
Cantabria S.A. de C.V., Hacienda San Martín (Participación en el
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca. Fact. HI638)

$0.00 $3,000.00 $23,462,218.42000000

17/nov./2021 (C00948) Gastos por Comisión. Rosalía Nalleli Pérez Estrada (Participación
en el Foro Internacional The Americas Conference of Universities
en la Universidad Mexiquense del Bicentenario en Toluca)

$0.00 $1,500.00 $23,460,718.42000000

17/nov./2021 (C00949) Gastos por Comisión. Abdel Rodríguez Cuapio (Participación en el
Foro Internacional The Americas Conference of Universities en la
Universidad Mexiquense del Bicentenario en Toluca)

$0.00 $1,500.00 $23,459,218.42000000

17/nov./2021 (C00950) GP Directo 541 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 542 $0.00 $10,986.00 $23,448,232.42PA 000542

17/nov./2021 (C00951) GP Directo 542 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 543 $0.00 $20,928.00 $23,427,304.42PA 000543

17/nov./2021 (I00643) Cuota de Recuperacion $1,850.00 $0.00 $23,429,154.42000000

17/nov./2021 (I00643) Examen de Admision $700.00 $0.00 $23,429,854.42000000

17/nov./2021 (I00648) Examen de Admision $700.00 $0.00 $23,430,554.42000000

17/nov./2021 (I00648) Constancia $50.00 $0.00 $23,430,604.42000000

3,300.0011 48,296.78Subtotal17/nov./2021

18/nov./2021 (I00644) Cuota de Recuperacion $575.00 $0.00 $23,431,179.42000000

18/nov./2021 (I00644) Constancias $200.00 $0.00 $23,431,379.42000000

18/nov./2021 (I00649) Constancias $250.00 $0.00 $23,431,629.42000000

1,025.003 0.00Subtotal18/nov./2021

19/nov./2021 (C00953) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Solicitud
de Equipamiento para Laboratorios a la Coordinación General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$0.00 $500.00 $23,431,129.42000000

19/nov./2021 (C00954) GP Directo 543 LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI, Pago: 544 $0.00 $65,368.00 $23,365,761.42PA 000544

19/nov./2021 (I00645) Cuota de Recuperacion $4,100.00 $0.00 $23,369,861.42000000

19/nov./2021 (I00645) Credencial $50.00 $0.00 $23,369,911.42000000

19/nov./2021 (I00645) Cuota de seguro Escolar $200.00 $0.00 $23,370,111.42000000

19/nov./2021 (I00645) Otros $750.00 $0.00 $23,370,861.42000000

19/nov./2021 (I00650) Examen de Admision $350.00 $0.00 $23,371,211.42000000

19/nov./2021 (I00650) Constancia $300.00 $0.00 $23,371,511.42000000

5,750.008 65,868.00Subtotal19/nov./2021

22/nov./2021 (I00622) Registro Ministración Estatal Noviembre 2021 $1,575,250.00 $0.00 $24,946,761.42000000

22/nov./2021 (I00646) Cuota de Recuperacion $2,350.00 $0.00 $24,949,111.42000000
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22/nov./2021 (I00646) Examen de Admision $350.00 $0.00 $24,949,461.42000000

22/nov./2021 (I00646) Constancia $400.00 $0.00 $24,949,861.42000000

22/nov./2021 (I00646) Otros $2,090.00 $0.00 $24,951,951.42000000

22/nov./2021 (I00651) Examen de Admision $1,400.00 $0.00 $24,953,351.42000000

22/nov./2021 (I00651) Constancias $200.00 $0.00 $24,953,551.42000000

1,582,040.007 0.00Subtotal22/nov./2021

23/nov./2021 (I00647) Cuota de Recuperacion $2,250.00 $0.00 $24,955,801.42000000

23/nov./2021 (I00647) Credencial $50.00 $0.00 $24,955,851.42000000

23/nov./2021 (I00647) Constancia $350.00 $0.00 $24,956,201.42000000

23/nov./2021 (I00647) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $24,956,401.42000000

23/nov./2021 (I00647) Otros $2,250.00 $0.00 $24,958,651.42000000

23/nov./2021 (I00652) Examne de Admision $3,150.00 $0.00 $24,961,801.42000000

23/nov./2021 (I00652) Constancias $200.00 $0.00 $24,962,001.42000000

23/nov./2021 (I00652) Equivalencias $5,850.00 $0.00 $24,967,851.42000000

23/nov./2021 (D00655) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65508409023 Ingresos
Propios 2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021 (No.
Referencia: 008166343)

$500,000.00 $0.00 $25,467,851.42000000

23/nov./2021 (D00655) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65508409023 Ingresos
Propios 2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021 (No.
Referencia: 008166343)

$0.00 $500,000.00 $24,967,851.42000000

514,300.0010 500,000.00Subtotal23/nov./2021

24/nov./2021 (D00640) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso Prima Vacacional 2do Periodo 2021
(No. Referencia:441266O286)

$500.00 $0.00 $24,968,351.42000000

24/nov./2021 (D00640) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso Prima Vacacional 2do Periodo 2021
(No. Referencia:441266O286)

$0.00 $500.00 $24,967,851.42000000

24/nov./2021 (D00641) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso Prima Vacacional 2do Periodo 2021
(No. Referencia:441266O287)

$500.00 $0.00 $24,968,351.42000000

24/nov./2021 (D00641) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso Prima Vacacional 2do Periodo 2021
(No. Referencia:441266O287)

$0.00 $500.00 $24,967,851.42000000

24/nov./2021 (D00642) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso Prima Vacacional 2do Periodo 2021
(No. Referencia:441266O288)

$2,142.86 $0.00 $24,969,994.28000000

24/nov./2021 (D00642) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso Prima Vacacional 2do Periodo 2021
(No. Referencia:441266O288)

$0.00 $2,142.86 $24,967,851.42000000

24/nov./2021 (D00643) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso Prima Vacacional 2do Periodo 2021
(No. Referencia:441266O289)

$500.00 $0.00 $24,968,351.42000000

24/nov./2021 (D00643) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso Prima Vacacional 2do Periodo 2021
(No. Referencia:441266O289)

$0.00 $500.00 $24,967,851.42000000

24/nov./2021 (D00644) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021  Reclasificación de
Recurso Prima Vacacional 2do Periodo 2021(No.
Referencia:441266O290)

$2,106.46 $0.00 $24,969,957.88000000
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24/nov./2021 (D00644) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021  Reclasificación de
Recurso Prima Vacacional 2do Periodo 2021(No.
Referencia:441266O290)

$0.00 $2,106.46 $24,967,851.42000000

24/nov./2021 (D00645) Traspaso de Recurso de la Cta.65507848194 Alterna 2020 a la
Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021, Reclasificación de
Recurso por Finiquito Laaboral de Serafín Vargas Hernández (No.
Referencia: 441266O291)

$2,422.30 $0.00 $24,970,273.72000000

24/nov./2021 (D00645) Traspaso de Recurso de la Cta.65507848194 Alterna 2020 a la
Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021, Reclasificación de
Recurso por Finiquito Laaboral de Serafín Vargas Hernández (No.
Referencia: 441266O291)

$0.00 $2,422.30 $24,967,851.42000000

24/nov./2021 (D00646) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de recurso de 2da Quincena Octubre 2021(No.
Referencia: 505119J264)

$2,142.86 $0.00 $24,969,994.28000000

24/nov./2021 (D00646) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de recurso de 2da Quincena Octubre 2021(No.
Referencia: 505119J264)

$0.00 $2,142.86 $24,967,851.42000000

24/nov./2021 (D00647) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de recurso de 2da Quincena Octubre 2021(No.
Referencia: 505119J265)

$500.00 $0.00 $24,968,351.42000000

24/nov./2021 (D00647) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de recurso de 2da Quincena Octubre 2021(No.
Referencia: 505119J265)

$0.00 $500.00 $24,967,851.42000000

24/nov./2021 (D00648) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
recurso de 2da Quincena Octubre 2021(No. Referencia:
505119J268)

$1,755.90 $0.00 $24,969,607.32000000

24/nov./2021 (D00648) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
recurso de 2da Quincena Octubre 2021(No. Referencia:
505119J268)

$0.00 $1,755.90 $24,967,851.42000000

24/nov./2021 (D00649) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de recurso de 2da Quincena Octubre 2021(No.
Referencia: 505119J269)

$500.00 $0.00 $24,968,351.42000000

24/nov./2021 (D00649) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de recurso de 2da Quincena Octubre 2021(No.
Referencia: 505119J269)

$0.00 $500.00 $24,967,851.42000000

24/nov./2021 (D00650) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de recurso de 1ra Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia: 505119J270)

$500.00 $0.00 $24,968,351.42000000

24/nov./2021 (D00650) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de recurso de 1ra Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia: 505119J270)

$0.00 $500.00 $24,967,851.42000000

24/nov./2021 (D00651) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de recurso de 1ra Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia: 505119J271)

$500.00 $0.00 $24,968,351.42000000

24/nov./2021 (D00651) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de recurso de 1ra Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia: 505119J271)

$0.00 $500.00 $24,967,851.42000000

24/nov./2021 (D00652) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de recurso de 1ra Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia: 505119J272)

$2,142.86 $0.00 $24,969,994.28000000

24/nov./2021 (D00652) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de recurso de 1ra Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia: 505119J272)

$0.00 $2,142.86 $24,967,851.42000000
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24/nov./2021 (D00653) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de recurso de 1ra Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia: 505119J273)

$500.00 $0.00 $24,968,351.42000000

24/nov./2021 (D00653) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de recurso de 1ra Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia: 505119J273)

$0.00 $500.00 $24,967,851.42000000

24/nov./2021 (D00654) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
recurso de 1ra Quincena Noviembre 2021(No. Referencia:
505119J274)

$1,756.09 $0.00 $24,969,607.51000000

24/nov./2021 (D00654) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
recurso de 1ra Quincena Noviembre 2021(No. Referencia:
505119J274)

$0.00 $1,756.09 $24,967,851.42000000

24/nov./2021 (C00956) Se autoriza apoyo estudiantil. Luis Fernando Acoltzi Nava. (4°
Concurso Nacional Universitario de Oratoria y Debate Político
2021 "Alicia Pérez Salazar")

$0.00 $4,000.00 $24,963,851.42000000

24/nov./2021 (C00957) Se autoriza pago de apoyo. Carlos López Benítez (Otras Ayudas
para Programas de Capacitación, conferencia presencial titulada
"Finanzas y Buen Gobierno", en el marco de las actividades del
17° Aniversario de la UPTx)

$0.00 $3,000.00 $24,960,851.42000000

24/nov./2021 (C00958) Gastos a Comprobar. Moisés Tlalmis Jiménez (Comprobación de
gasto en el marco de las actividades del 17° Aniversario de la
UPTx)

$0.00 $2,000.00 $24,958,851.42000000

24/nov./2021 (I00653) Cuota de Recuperacion $625.00 $0.00 $24,959,476.42000000

24/nov./2021 (I00653) Constancias $350.00 $0.00 $24,959,826.42000000

24/nov./2021 (I00653) Otros $150.00 $0.00 $24,959,976.42000000

24/nov./2021 (I00658) Cuota de Recuperacion $15,000.00 $0.00 $24,974,976.42000000

24/nov./2021 (I00658) Inscripcion $12,000.00 $0.00 $24,986,976.42000000

24/nov./2021 (I00658) Examen e Admision $1,400.00 $0.00 $24,988,376.42000000

24/nov./2021 (I00658) Credencial $850.00 $0.00 $24,989,226.42000000

24/nov./2021 (I00658) Equivalencias $25,650.00 $0.00 $25,014,876.42000000

24/nov./2021 (I00658) Cuota de Seguro Escolar $2,400.00 $0.00 $25,017,276.42000000

76,894.3342 27,469.33Subtotal24/nov./2021

25/nov./2021 (D00656) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021  para pago de  2da
Quincena Noviembre 2021 (No. Referencia:2577351)

$210,890.19 $0.00 $25,228,166.61000000

25/nov./2021 (D00656) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021  para pago de  2da
Quincena Noviembre 2021 (No. Referencia:2577351)

$0.00 $210,890.19 $25,017,276.42000000

25/nov./2021 (I00654) Cuota de Recuperacion $6,625.00 $0.00 $25,023,901.42000000

25/nov./2021 (I00654) Credencial $50.00 $0.00 $25,023,951.42000000

25/nov./2021 (I00654) Cuota de seguro Escolar $200.00 $0.00 $25,024,151.42000000

25/nov./2021 (I00659) Cuota de Recuperacion $17,500.00 $0.00 $25,041,651.42000000

25/nov./2021 (I00659) Inscripcion $14,000.00 $0.00 $25,055,651.42000000

25/nov./2021 (I00659) Examen de Admision $4,550.00 $0.00 $25,060,201.42000000

25/nov./2021 (I00659) Credencial $700.00 $0.00 $25,060,901.42000000

25/nov./2021 (I00659) Constancia $200.00 $0.00 $25,061,101.42000000

25/nov./2021 (I00659) Equivalencias $38,550.00 $0.00 $25,099,651.42000000

25/nov./2021 (I00659) Cuota Seguro Escolar $2,800.00 $0.00 $25,102,451.42000000

296,065.1912 210,890.19Subtotal25/nov./2021

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain. GP
Folio: 62

$0.00 $343,013.75 $24,759,437.67GP 000062

26/nov./2021 (C00959) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl (Gastos efectuados
por Cuarta Sesión Ordinaria 2021 de Junta Directiva de la UPTx)

$0.00 $10,000.00 $24,749,437.67000000
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26/nov./2021 (C00960) Se autoriza pago complementario de Energía Eléctrica. Fact. VA
000041518052. Comisión Federal de Electricidad

$0.00 $12,808.00 $24,736,629.67000000

26/nov./2021 (C00961) GP Directo 544 Comision Federal de Electricidad , Pago: 545 $0.00 $1,207.00 $24,735,422.67PA 000545

26/nov./2021 (C00962) GP Directo 545 Gobierno de Estado de Tlaxcala, Secretaría de
Finanzas, Pago: 546

$0.00 $100,642.00 $24,634,780.67PA 000546

26/nov./2021 (C00963) GP Directo 546 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 547 $0.00 $16,262.39 $24,618,518.28PA 000547

26/nov./2021 (C00964) GP Directo 547 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 548 $0.00 $45,054.30 $24,573,463.98PA 000548

26/nov./2021 (E00995) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Elizabeth Anayely Hernández Morales

$0.00 $1,467.35 $24,571,996.63000000

26/nov./2021 (E00996) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Magally López Pérez

$0.00 $1,145.48 $24,570,851.15000000

26/nov./2021 (E00997) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Velda Patricia Salazar Lugo

$0.00 $562.99 $24,570,288.16000000

26/nov./2021 (E00998) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
María del Rosario Osorio Xicohténcatl

$0.00 $3,573.49 $24,566,714.67000000

26/nov./2021 (E00999) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021. Alys
Mae Muñoz Flores

$0.00 $1,407.34 $24,565,307.33000000

26/nov./2021 (E01000) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Fabiola Adriana González Zepeda

$0.00 $1,834.19 $24,563,473.14000000

26/nov./2021 (E01001) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Martha Olivia Sandoval Castro

$0.00 $2,450.66 $24,561,022.48000000

26/nov./2021 (E01002) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Yomahira Odalis Vera Rodríguez

$0.00 $589.98 $24,560,432.50000000

26/nov./2021 (E01003) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$0.00 $2,345.81 $24,558,086.69000000

26/nov./2021 (E01004) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Sarita Barranco Calderón

$0.00 $784.14 $24,557,302.55000000

26/nov./2021 (E01005) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Patricia Leonila Águila Hernández

$0.00 $1,322.08 $24,555,980.47000000

26/nov./2021 (E01006) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Adriana León Vázquez

$0.00 $1,845.06 $24,554,135.41000000

26/nov./2021 (E01007) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Diana Patricia Aguilar Lima

$0.00 $440.69 $24,553,694.72000000

26/nov./2021 (E01008) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021. Tania
Pedraza Águila

$0.00 $440.69 $24,553,254.03000000

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $1,979,726.93 $22,573,527.10GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $210,890.19 $22,362,636.91GP 000063

26/nov./2021 (I00655) Constancias $150.00 $0.00 $22,362,786.91000000

26/nov./2021 (I00660) Cuota de Recuperacion $15,000.00 $0.00 $22,377,786.91000000

26/nov./2021 (I00660) Inscripcion $12,000.00 $0.00 $22,389,786.91000000

26/nov./2021 (I00660) Credencial $600.00 $0.00 $22,390,386.91000000

26/nov./2021 (I00660) Constancias $250.00 $0.00 $22,390,636.91000000

26/nov./2021 (I00660) Equivalencias $22,450.00 $0.00 $22,413,086.91000000

26/nov./2021 (I00660) Cuota de Seguro Escolar $2,400.00 $0.00 $22,415,486.91000000

52,850.0030 2,739,814.51Subtotal26/nov./2021

29/nov./2021 (D00658) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65507986026 Fondo de Contingencia (No.
Referencia: 007720282)

$3,500,000.00 $0.00 $25,915,486.91000000

29/nov./2021 (D00658) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65507986026 Fondo de Contingencia (No.
Referencia: 007720282)

$0.00 $3,500,000.00 $22,415,486.91000000

29/nov./2021 (D00659) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia:
351390U768)

$1,632,000.00 $0.00 $24,047,486.91000000

29/nov./2021 (D00659) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia:
351390U768)

$0.00 $1,632,000.00 $22,415,486.91000000

29/nov./2021 (I00656) Cuota de Recuperacion $7,178.00 $0.00 $22,422,664.91000000

29/nov./2021 (I00656) Constancia $250.00 $0.00 $22,422,914.91000000

29/nov./2021 (I00656) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $22,423,114.91000000
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29/nov./2021 (C00984) Se autoriza pago de Titulación  de Docentes de la UPTx. Fact.
130.  Colegio Universitario Humanista de México

$0.00 $132,000.00 $22,291,114.91000000

29/nov./2021 (C00985) Se autoriza pago a cuenta de Maestría en Educación en el área de
Docencia e Investigación para 51 alumnos. Fact. F 3187.
Corporativo Unisant S.C.

$0.00 $1,500,000.00 $20,791,114.91000000

29/nov./2021 (C00986) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $1,666.00 $20,789,448.91000000

29/nov./2021 (C00986) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $266.56 $20,789,182.35000000

29/nov./2021 (I00661) Cuota de Recuperacion $143,500.00 $0.00 $20,932,682.35000000

29/nov./2021 (I00661) Inscripcion $71,000.00 $0.00 $21,003,682.35000000

29/nov./2021 (I00661) Examen de Admision $350.00 $0.00 $21,004,032.35000000

29/nov./2021 (I00661) Credencial $3,500.00 $0.00 $21,007,532.35000000

29/nov./2021 (I00661) Constancia $150.00 $0.00 $21,007,682.35000000

29/nov./2021 (I00661) Equivalencias $3,000.00 $0.00 $21,010,682.35000000

29/nov./2021 (I00661) Cuota de Seguro Escolar $14,000.00 $0.00 $21,024,682.35000000

5,375,128.0018 6,765,932.56Subtotal29/nov./2021

30/nov./2021 (C00966) GP Directo 548 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 549

$0.00 $39,154.58 $20,985,527.77PA 000549

30/nov./2021 (C00967) GP Directo 549 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 550

$0.00 $34,745.80 $20,950,781.97PA 000550

30/nov./2021 (C00968) GP Directo 550 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 551

$0.00 $26,007.14 $20,924,774.83PA 000551

30/nov./2021 (C00969) GP Directo 551 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 552

$0.00 $31,634.38 $20,893,140.45PA 000552

30/nov./2021 (C00970) GP Directo 552 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 553

$0.00 $46,599.79 $20,846,540.66PA 000553

30/nov./2021 (C00971) GP Directo 553 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 554

$0.00 $51,207.24 $20,795,333.42PA 000554

30/nov./2021 (C00972) GP Directo 554 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 555

$0.00 $65,454.86 $20,729,878.56PA 000555

30/nov./2021 (C00973) GP Directo 555 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 556 $0.00 $52,831.04 $20,677,047.52PA 000556

30/nov./2021 (C00974) GP Directo 556 Víctor Manuel Rodríguez Vázquez, Pago: 557 $0.00 $9,280.00 $20,667,767.52PA 000557

30/nov./2021 (C00975) GP Directo 557 Guillermo Muñoz Ferrera, Pago: 558 $0.00 $29,000.00 $20,638,767.52PA 000558

30/nov./2021 (C00976) GP Directo 558 Víctor Manuel Rodríguez Vázquez, Pago: 559 $0.00 $9,280.00 $20,629,487.52PA 000559

30/nov./2021 (C00977) GP Directo 559 Ignacio Corichi Celis, Pago: 560 $0.00 $2,068.27 $20,627,419.25PA 000560

30/nov./2021 (C00978) GP Directo 560 Ignacio Corichi Celis, Pago: 561 $0.00 $1,740.00 $20,625,679.25PA 000561

30/nov./2021 (C00979) GP Directo 561 Ignacio Corichi Celis, Pago: 562 $0.00 $4,640.00 $20,621,039.25PA 000562

30/nov./2021 (C00980) GP Directo 562 Ignacio Corichi Celis, Pago: 563 $0.00 $1,751.60 $20,619,287.65PA 000563

30/nov./2021 (C00981) GP Directo 563 Ignacio Corichi Celis, Pago: 564 $0.00 $1,160.00 $20,618,127.65PA 000564

30/nov./2021 (C00982) GP Directo 564 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 565 $0.00 $31,800.00 $20,586,327.65PA 000565

30/nov./2021 (C00983) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $9,265.00 $20,577,062.65000000

30/nov./2021 (C00983) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $1,482.40 $20,575,580.25000000

30/nov./2021 (C00983) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $102.00 $20,575,478.25000000

30/nov./2021 (C00983) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $16.32 $20,575,461.93000000

30/nov./2021 (C00983) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $868.00 $20,574,593.93000000

30/nov./2021 (C00983) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $138.88 $20,574,455.05000000

30/nov./2021 (I00657) Cuota de Recuperacion $5,425.00 $0.00 $20,579,880.05000000

30/nov./2021 (I00657) Inscripcion $2,000.00 $0.00 $20,581,880.05000000

30/nov./2021 (I00657) Credencial $50.00 $0.00 $20,581,930.05000000

30/nov./2021 (I00657) Constancia $550.00 $0.00 $20,582,480.05000000

30/nov./2021 (I00657) Equivalencias $1,500.00 $0.00 $20,583,980.05000000

30/nov./2021 (I00657) Cuota de Seguro Escolar $400.00 $0.00 $20,584,380.05000000

30/nov./2021 (I00662) Cuota de Recuperacion $135,500.00 $0.00 $20,719,880.05000000

30/nov./2021 (I00662) Inscripcion $62,000.00 $0.00 $20,781,880.05000000
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30/nov./2021 (I00662) Credencial $3,100.00 $0.00 $20,784,980.05000000

30/nov./2021 (I00662) Constancias $150.00 $0.00 $20,785,130.05000000

30/nov./2021 (I00662) Cuota de Seguro Escolar $12,400.00 $0.00 $20,797,530.05000000

30/nov./2021 (I00665) Registro de Interés Cta. de Inversión 65507986026 Fondo de
Contingencia

$49,322.77 $0.00 $20,846,852.82000000

30/nov./2021 (I00666) Registro de Interés Cta de inversión 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$3,219.74 $0.00 $20,850,072.56000000

30/nov./2021 (I00667) Registro de Interés Cta de inversión 65508438379 Alterna 2021 $115.05 $0.00 $20,850,187.61000000

30/nov./2021 (I00668) Registro de Interés Cta de inversión 65508439508 Recurso
Federal 2021

$3,203.44 $0.00 $20,853,391.05000000

30/nov./2021 (I00669) Registro de Interés Cta de inversión 65508439587 Recurso Estatal
2021

$5,339.48 $0.00 $20,858,730.53000000

30/nov./2021 (I00670) Registro de Interés Cta de inversión 65508482208 de Prodep
2014

$2,960.27 $0.00 $20,861,690.80000000

287,235.7540 450,227.30Subtotal30/nov./2021

01/dic./2021 (C00987) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $4,000.00 $20,857,690.80000000

01/dic./2021 (C00987) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $640.00 $20,857,050.80000000

01/dic./2021 (I00671) Registro de Interés Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021 $121.87 $0.00 $20,857,172.67000000

01/dic./2021 (I00672) Registro de Interés Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 $1,307.85 $0.00 $20,858,480.52000000

01/dic./2021 (I00673) Registro de Interés Cta. 65508438379 Alterna 2021 $33.00 $0.00 $20,858,513.52000000

01/dic./2021 (I00674) Registro de Interés Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 $649.63 $0.00 $20,859,163.15000000

01/dic./2021 (I00675) Registro de Interés Cta. 65508482208 de Prodep 2014 $3.36 $0.00 $20,859,166.51000000

01/dic./2021 (I00677) Cuota de Recuperacion $3,650.00 $0.00 $20,862,816.51000000

01/dic./2021 (I00677) Constancias $100.00 $0.00 $20,862,916.51000000

01/dic./2021 (I00681) Cuota de Recuperacion $84,500.00 $0.00 $20,947,416.51000000

01/dic./2021 (I00681) Inscripcion $38,000.00 $0.00 $20,985,416.51000000

01/dic./2021 (I00681) Credencial $1,900.00 $0.00 $20,987,316.51000000

01/dic./2021 (I00681) Cuota de Seguro Escolar $7,600.00 $0.00 $20,994,916.51000000

01/dic./2021 (I00681) Constancias $200.00 $0.00 $20,995,116.51000000

138,065.7114 4,640.00Subtotal01/dic./2021

02/dic./2021 (C00988) Gastos por Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl, Fact. 55300.
Gabriel Alberto Montero Velázquez

$0.00 $1,000.00 $20,994,116.51000000

02/dic./2021 (C00989) GP Directo 565 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 566 $0.00 $5,611.00 $20,988,505.51PA 000566

02/dic./2021 (C00990) GP Directo 566 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 567 $0.00 $9,926.76 $20,978,578.75PA 000567

02/dic./2021 (C00991) GP Directo 567 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 568 $0.00 $9,934.97 $20,968,643.78PA 000568

02/dic./2021 (C00992) GP Directo 568 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 569 $0.00 $9,938.15 $20,958,705.63PA 000569

02/dic./2021 (C00993) GP Directo 569 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 570 $0.00 $5,854.26 $20,952,851.37PA 000570

02/dic./2021 (C00994) Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez (Plataforma Google
UPTx)

$0.00 $30,000.00 $20,922,851.37000000

02/dic./2021 (C00995) Reembolso de Gastos por pago de comisión bancaria BBVA.
Reclasificación de Deudor. Jessica Paola Peralta Cervantes

$0.00 $5,399.32 $20,917,452.05000000

02/dic./2021 (I00678) Cuta de Recuperacion $625.00 $0.00 $20,918,077.05000000

02/dic./2021 (I00678) Constancias $100.00 $0.00 $20,918,177.05000000

02/dic./2021 (I00678) Otros $1,000.00 $0.00 $20,919,177.05000000

02/dic./2021 (I00682) Cuota de Recuperacion $44,900.00 $0.00 $20,964,077.05000000

02/dic./2021 (I00682) Inscripcion $22,000.00 $0.00 $20,986,077.05000000

02/dic./2021 (I00682) Credencial $1,100.00 $0.00 $20,987,177.05000000

02/dic./2021 (I00682) Constncia $200.00 $0.00 $20,987,377.05000000

02/dic./2021 (I00682) Cuota de Seguro Escolar $4,400.00 $0.00 $20,991,777.05000000

02/dic./2021 (C01145) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0117120885 Nómina 2021 $0.00 $33.90 $20,991,743.15000000

02/dic./2021 (C01145) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0117120885 Nómina 2021 $0.00 $5.42 $20,991,737.73000000

02/dic./2021 (C01145) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0117120885 Nómina 2021 $0.00 $830.00 $20,990,907.73000000

02/dic./2021 (C01145) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0117120885 Nómina 2021 $0.00 $132.80 $20,990,774.93000000

74,325.0020 78,666.58Subtotal02/dic./2021

Page 25



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

03/dic./2021 (I00679) Cuota de Recuperacion $2,450.00 $0.00 $20,993,224.93000000

03/dic./2021 (I00679) Constancia $50.00 $0.00 $20,993,274.93000000

03/dic./2021 (I00679) Otros $2,000.00 $0.00 $20,995,274.93000000

03/dic./2021 (I00683) Cuota de Recuperacion $30,500.00 $0.00 $21,025,774.93000000

03/dic./2021 (I00683) Inscripcion $18,000.00 $0.00 $21,043,774.93000000

03/dic./2021 (I00683) Admision $350.00 $0.00 $21,044,124.93000000

03/dic./2021 (I00683) Credencial $750.00 $0.00 $21,044,874.93000000

03/dic./2021 (I00683) Cuota de Seguro Escolar $2,800.00 $0.00 $21,047,674.93000000

03/dic./2021 (I00683) Maestria Ingenieria $10,000.00 $0.00 $21,057,674.93000000

66,900.009 0.00Subtotal03/dic./2021

06/dic./2021 (D00661) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Octubre 2021 (No.
Referencia: 4033867769)

$500.00 $0.00 $21,058,174.93000000

06/dic./2021 (D00661) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Octubre 2021 (No.
Referencia: 4033867769)

$0.00 $500.00 $21,057,674.93000000

06/dic./2021 (D00662) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Octubre 2021 (No.
Referencia: 4033867770)

$143.00 $0.00 $21,057,817.93000000

06/dic./2021 (D00662) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Octubre 2021 (No.
Referencia: 4033867770)

$0.00 $143.00 $21,057,674.93000000

06/dic./2021 (D00663) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021,
Reclasificación de Recurso Retención de ISR por Sueldos y
Salarios 2da Quincena de Octubre 2021 (No. Referencia:
5301127531)

$294,139.39 $0.00 $21,351,814.32000000

06/dic./2021 (D00663) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021,
Reclasificación de Recurso Retención de ISR por Sueldos y
Salarios 2da Quincena de Octubre 2021 (No. Referencia:
5301127531)

$0.00 $294,139.39 $21,057,674.93000000

06/dic./2021 (D00664) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021,
Reclasificación de Recurso Retención de INFONAVIT 2da
Quincena de Octubre 2021 (No. Referencia: 5301127532)

$42,169.97 $0.00 $21,099,844.90000000

06/dic./2021 (D00664) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021,
Reclasificación de Recurso Retención de INFONAVIT 2da
Quincena de Octubre 2021 (No. Referencia: 5301127532)

$0.00 $42,169.97 $21,057,674.93000000

06/dic./2021 (D00665) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021,
Reclasificación de Recurso Retención de IMSS 2da Quincena de
Octubre 2021 (No. Referencia: 5301127533)

$83,898.78 $0.00 $21,141,573.71000000

06/dic./2021 (D00665) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021,
Reclasificación de Recurso Retención de IMSS 2da Quincena de
Octubre 2021 (No. Referencia: 5301127533)

$0.00 $83,898.78 $21,057,674.93000000

06/dic./2021 (D00666) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia:4033867771)

$500.00 $0.00 $21,058,174.93000000

06/dic./2021 (D00666) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia:4033867771)

$0.00 $500.00 $21,057,674.93000000
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06/dic./2021 (D00667) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia:4033867772)

$500.00 $0.00 $21,058,174.93000000

06/dic./2021 (D00667) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia:4033867772)

$0.00 $500.00 $21,058,674.93000000

06/dic./2021 (D00668) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia:4033867773)

$2,142.86 $0.00 $21,060,817.79000000

06/dic./2021 (D00668) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia:4033867773)

$0.00 $2,142.86 $21,058,674.93000000

06/dic./2021 (D00669) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia:4033867774)

$500.00 $0.00 $21,059,174.93000000

06/dic./2021 (D00669) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia:4033867774)

$0.00 $500.00 $21,058,674.93000000

06/dic./2021 (D00670) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia:4033867775)

$863.51 $0.00 $21,059,538.44000000

06/dic./2021 (D00670) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021
Reclasificación de Recurso 2da Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia:4033867775)

$0.00 $863.51 $21,058,674.93000000

06/dic./2021 (D00671) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021  Reclasificación de
Recurso 2da Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia:4706446547)

$1,755.90 $0.00 $21,060,430.83000000

06/dic./2021 (D00671) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021  Reclasificación de
Recurso 2da Quincena Noviembre 2021(No.
Referencia:4706446547)

$0.00 $1,755.90 $21,058,674.93000000

06/dic./2021 (D00672) Traspaso de Recurso de la  Cta.Inversión 65508439508 Recurso
Federal 2021 a la Cta.65508439508 Recurso Federal 2021 (No.
Referencia:002418582)

$947,690.05 $0.00 $22,006,364.98000000

06/dic./2021 (D00672) Traspaso de Recurso de la  Cta.Inversión 65508439508 Recurso
Federal 2021 a la Cta.65508439508 Recurso Federal 2021 (No.
Referencia:002418582)

$0.00 $947,690.05 $21,058,674.93000000

06/dic./2021 (D00673) Traspaso de Recurso de la  Cta.Inversión 65508439508 Recurso
Federal 2021 a la Cta.65508439508 Recurso Federal 2021 (No.
Referencia:002418622)

$155.98 $0.00 $21,058,830.91000000

06/dic./2021 (D00673) Traspaso de Recurso de la  Cta.Inversión 65508439508 Recurso
Federal 2021 a la Cta.65508439508 Recurso Federal 2021 (No.
Referencia:002418622)

$0.00 $155.98 $21,058,674.93000000

06/dic./2021 (D00674) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508438379 Alterna 2021 a la
Cta.65508439508 Recurso Federal 2021  Reclasificación de
Recurso Retención de ISR Servicios Profesionales de Octubre
2021(No. Referencia:5301127530)

$3,000.00 $0.00 $21,061,674.93000000

06/dic./2021 (D00674) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508438379 Alterna 2021 a la
Cta.65508439508 Recurso Federal 2021  Reclasificación de
Recurso Retención de ISR Servicios Profesionales de Octubre
2021(No. Referencia:5301127530)

$0.00 $3,000.00 $21,058,674.93000000

06/dic./2021 (D00675) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación  de Recurso Indemnización por Finiquito Laboral
de Luz Edith Jaramillo Ramírez (No. Referencia: 4706446543)

$74,582.10 $0.00 $21,133,257.03000000

06/dic./2021 (D00675) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación  de Recurso Indemnización por Finiquito Laboral
de Luz Edith Jaramillo Ramírez (No. Referencia: 4706446543)

$0.00 $74,582.10 $21,058,674.93000000
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06/dic./2021 (D00676) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación  de Recurso Prima de Antigüedad por Finiquito
Laboral de Luz Edith Jaramillo Ramírez (No. Referencia:
4706446544)

$24,655.80 $0.00 $21,083,330.73000000

06/dic./2021 (D00676) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación  de Recurso Prima de Antigüedad por Finiquito
Laboral de Luz Edith Jaramillo Ramírez (No. Referencia:
4706446544)

$0.00 $24,655.80 $21,058,674.93000000

06/dic./2021 (D00677) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación  de Recurso Indemnización por Finiquito Laboral
de Serafín Vargas Hernández (No. Referencia: 4706446545)

$29,169.00 $0.00 $21,087,843.93000000

06/dic./2021 (D00677) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación  de Recurso Indemnización por Finiquito Laboral
de Serafín Vargas Hernández (No. Referencia: 4706446545)

$0.00 $29,169.00 $21,058,674.93000000

06/dic./2021 (D00678) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación  de Recurso Prima de Antigüedad por Finiquito
Laboral de Serafín Vargas Hernández (No. Referencia:
4706446546)

$3,400.80 $0.00 $21,062,075.73000000

06/dic./2021 (D00678) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508409023 Ingresos Propios 2021,
Reclasificación  de Recurso Prima de Antigüedad por Finiquito
Laboral de Serafín Vargas Hernández (No. Referencia:
4706446546)

$0.00 $3,400.80 $21,058,674.93000000

06/dic./2021 (D00679) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 Pago de ISR
Retenido por Finiquito Laboral de Sandra Mirelva Sánchez,
Octubre 2021 (No. Referencia: 5301127534)

$520.11 $0.00 $21,059,195.04000000

06/dic./2021 (D00679) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 Pago de ISR
Retenido por Finiquito Laboral de Sandra Mirelva Sánchez,
Octubre 2021 (No. Referencia: 5301127534)

$0.00 $520.11 $21,058,674.93000000

06/dic./2021 (D00680) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 Pago de ISR
Retenido por Finiquito Laboral de Eloisa Montiel Mendoza,
Octubre 2021 (No. Referencia: 5301127535)

$11,104.31 $0.00 $21,069,779.24000000

06/dic./2021 (D00680) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 Pago de ISR
Retenido por Finiquito Laboral de Eloisa Montiel Mendoza,
Octubre 2021 (No. Referencia: 5301127535)

$0.00 $11,104.31 $21,058,674.93000000

06/dic./2021 (D00681) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 Pago de ISR
Retenido por Finiquito Laboral de Reyna Xóchihua Lozada,
Octubre 2021 (No. Referencia: 5301127536)

$15,300.73 $0.00 $21,078,754.13000000

06/dic./2021 (D00681) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 Pago de ISR
Retenido por Finiquito Laboral de Reyna Xóchihua Lozada,
Octubre 2021 (No. Referencia: 5301127536)

$0.00 $15,300.73 $21,063,453.40000000

06/dic./2021 (D00682) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 Pago de ISR
Retenido por Finiquito Laboral de Juana Lilia Acosta Jiménez,
Octubre 2021 (No. Referencia: 5301127537)

$81.71 $0.00 $21,063,535.11000000

06/dic./2021 (D00682) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 Pago de ISR
Retenido por Finiquito Laboral de Juana Lilia Acosta Jiménez,
Octubre 2021 (No. Referencia: 5301127537)

$0.00 $81.71 $21,063,453.40000000

06/dic./2021 (D00683) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 Pago de ISR
Retenido por Finiquito Laboral de Martha Sánchez Hernández,
Octubre 2021 (No. Referencia: 5301127538)

$31,195.68 $0.00 $21,094,649.08000000

06/dic./2021 (D00683) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 Pago de ISR
Retenido por Finiquito Laboral de Martha Sánchez Hernández,
Octubre 2021 (No. Referencia: 5301127538)

$0.00 $31,195.68 $21,063,453.40000000
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06/dic./2021 (D00684) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 Pago de ISR
Retenido por Finiquito Laboral de Delfina Corona Pérez, Octubre
2021 (No. Referencia: 5301127539)

$64,018.62 $0.00 $21,127,472.02000000

06/dic./2021 (D00684) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 Pago de ISR
Retenido por Finiquito Laboral de Delfina Corona Pérez, Octubre
2021 (No. Referencia: 5301127539)

$0.00 $64,018.62 $21,063,453.40000000

06/dic./2021 (C00996) Reembolso de Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl $0.00 $20.30 $21,063,433.10000000

06/dic./2021 (C00997) Reembolso de Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez
(Entrega de Solicitud de Equipamiento para Laboratorios a la
Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$0.00 $586.00 $21,062,847.10000000

06/dic./2021 (I00676) Registro de Interés Cta de inversión 65508439508 Recurso
Federal 2021

$613.97 $0.00 $21,063,461.07000000

06/dic./2021 (I00680) Cuota de Recuperacion $5,950.00 $0.00 $21,069,411.07000000

06/dic./2021 (I00680) Inscripcion $3,000.00 $0.00 $21,072,411.07000000

06/dic./2021 (I00680) Examen de Admision $700.00 $0.00 $21,073,111.07000000

06/dic./2021 (I00680) Credencial $150.00 $0.00 $21,073,261.07000000

06/dic./2021 (I00680) Constancia $50.00 $0.00 $21,073,311.07000000

06/dic./2021 (I00680) Cuota de Seguro Escolar $600.00 $0.00 $21,073,911.07000000

06/dic./2021 (I00684) Cuota de Recuperacion $6,950.00 $0.00 $21,080,861.07000000

06/dic./2021 (I00684) Inscripcion $7,000.00 $0.00 $21,087,861.07000000

06/dic./2021 (I00684) Credencial $50.00 $0.00 $21,087,911.07000000

06/dic./2021 (I00684) Constancia $350.00 $0.00 $21,088,261.07000000

06/dic./2021 (I00684) Cupta de Seguro Escolar $1,000.00 $0.00 $21,059,174.93000000

06/dic./2021 (I00684) Maestria Ingenieria $5,000.00 $0.00 $21,063,674.93000000

06/dic./2021 (C01000) Complemento de Reembolso de Gastos a Comprobar. José Ortiz
Hernández

$0.00 $221.53 $21,063,453.40000000

06/dic./2021 (C01001) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Oscar Bautista Bautista. GP
Folio: 66

$0.00 $111,325.12 $20,976,935.95GP 000066

1,663,402.2765 1,744,141.25Subtotal06/dic./2021

07/dic./2021 (I00688) Cuota de Recuperacion $5,300.00 $0.00 $20,982,235.95000000

07/dic./2021 (I00688) Inscripcion $1,000.00 $0.00 $20,983,235.95000000

07/dic./2021 (I00688) Credencial $50.00 $0.00 $20,983,285.95000000

07/dic./2021 (I00688) Constancia $150.00 $0.00 $20,983,435.95000000

07/dic./2021 (I00688) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $20,983,635.95000000

07/dic./2021 (I00699) Cuota de Recuperacion $13,750.00 $0.00 $20,997,385.95000000

07/dic./2021 (I00699) Inscripcion $21,000.00 $0.00 $21,018,385.95000000

07/dic./2021 (I00699) Credencial $550.00 $0.00 $21,018,935.95000000

07/dic./2021 (I00699) Constancia $100.00 $0.00 $21,019,035.95000000

07/dic./2021 (I00699) Cuota de Seguro Escolar $2,200.00 $0.00 $21,021,235.95000000

07/dic./2021 (I00699) Maestria Ingenieria $25,000.00 $0.00 $21,046,235.95000000

69,300.0011 0.00Subtotal07/dic./2021

08/dic./2021 (D00690) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021  para pago de  1ra
Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:5265044)

$204,651.93 $0.00 $21,250,887.88000000

08/dic./2021 (D00690) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021  para pago de  1ra
Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:5265044)

$0.00 $204,651.93 $21,046,235.95000000

08/dic./2021 (E01009) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Patricia Leonila Águila Hernández

$0.00 $1,322.08 $21,044,913.87000000

08/dic./2021 (E01010) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Martha Olivia Sandoval Castro

$0.00 $2,450.66 $21,042,463.21000000

08/dic./2021 (E01011) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. Tania
Pedraza Águila

$0.00 $440.69 $21,042,022.52000000
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08/dic./2021 (E01012) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. Diana
Patricia Aguilar Lima

$0.00 $440.69 $21,041,581.83000000

08/dic./2021 (E01013) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Fabiola Adriana González Zepeda

$0.00 $1,834.19 $21,039,747.64000000

08/dic./2021 (E01014) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Elizabeth Anayely Hernández Morales

$0.00 $1,467.35 $21,038,280.29000000

08/dic./2021 (E01015) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Magally López Pérez

$0.00 $1,145.48 $21,037,134.81000000

08/dic./2021 (E01016) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. María
del Rosario Osorio Xicohténcatl

$0.00 $3,573.49 $21,033,561.32000000

08/dic./2021 (E01017) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. Alys
Mae Muñoz Flores

$0.00 $1,407.34 $21,032,153.98000000

08/dic./2021 (D00691) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021 para pago de 1ra
Quincena de Diciembre 2021 (No. Referencia: 5272797)

$3,782.37 $0.00 $21,035,936.35000000

08/dic./2021 (D00691) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021 para pago de 1ra
Quincena de Diciembre 2021 (No. Referencia: 5272797)

$0.00 $3,782.37 $21,032,153.98000000

08/dic./2021 (D00692) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021 para pago de 2da
Quincena de Diciembre 2021 (No. Referencia: 5272808)

$211,773.72 $0.00 $21,243,927.70000000

08/dic./2021 (D00692) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021 para pago de 2da
Quincena de Diciembre 2021 (No. Referencia: 5272808)

$0.00 $211,773.72 $21,032,153.98000000

08/dic./2021 (E01020) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Adriana León Vázquez

$0.00 $1,845.06 $21,030,308.92000000

08/dic./2021 (E01021) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. Sarita
Barranco Calderón

$0.00 $784.14 $21,029,524.78000000

08/dic./2021 (E01022) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$0.00 $2,345.81 $21,027,178.97000000

08/dic./2021 (E01023) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Yomahira Odalis Vera Rodríguez

$0.00 $589.98 $21,026,588.99000000

08/dic./2021 (E01024) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. Velda
Patricia Salazar Lugo

$0.00 $562.99 $21,026,026.00000000

08/dic./2021 (E01025) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. Tania
Pedraza Águila

$0.00 $440.69 $21,025,585.31000000

08/dic./2021 (E01026) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. Diana
Patricia Aguilar Lima

$0.00 $440.69 $21,025,144.62000000

08/dic./2021 (E01027) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Yomahira Odalis Vera Rodríguez

$0.00 $589.98 $21,024,554.64000000

08/dic./2021 (E01028) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Adriana León Vázquez

$0.00 $1,845.06 $21,022,709.58000000

08/dic./2021 (E01029) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. Sarita
Barranco Calderón

$0.00 $784.14 $21,021,925.44000000

08/dic./2021 (E01030) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Fabiola Adriana González Zepeda

$0.00 $1,834.19 $21,020,091.25000000

08/dic./2021 (E01031) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Patricia Leonila Águila Hernández

$0.00 $1,322.08 $21,018,769.17000000

08/dic./2021 (E01032) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Martha Olivia Sandoval Castro

$0.00 $2,450.66 $21,016,318.51000000

08/dic./2021 (E01033) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$0.00 $2,345.81 $21,013,972.70000000

08/dic./2021 (E01034) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Elizabeth Anayely Hernández Morales

$0.00 $1,467.35 $21,012,505.35000000

08/dic./2021 (E01035) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Magally López Pérez

$0.00 $1,145.48 $21,011,359.87000000

08/dic./2021 (E01036) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. Velda
Patricia Salazar Lugo

$0.00 $562.99 $21,010,796.88000000

08/dic./2021 (E01037) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. María
del Rosario Osorio Xicohténcatl

$0.00 $3,573.49 $21,007,223.39000000

08/dic./2021 (E01038) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. Alys
Mae Muñoz Flores

$0.00 $1,407.34 $21,005,816.05000000

08/dic./2021 (D00693) Reintegro de Recurso. José Netzahualcóyotl Cote Ochoa (No.
Referencia: 1457652)

$17,000.00 $0.00 $21,022,816.05000000

08/dic./2021 (D00694) Reintegro de Recurso. Roberto Carlos Teyssier Zárate (No.
Referencia: 1457654)

$8,000.00 $0.00 $21,030,816.05000000
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08/dic./2021 (D00695) Traspaso de Recurso de la Cta. Inversión 65508439587 Recurso
Estatal 2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 (No.
Referencia: 005246450)

$640,000.00 $0.00 $21,670,816.05000000

08/dic./2021 (D00695) Traspaso de Recurso de la Cta. Inversión 65508439587 Recurso
Estatal 2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 (No.
Referencia: 005246450)

$0.00 $640,000.00 $21,030,816.05000000

08/dic./2021 (C00998) Pago Nómina 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio: 64 $0.00 $818,261.60 $20,212,554.45GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Nómina 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio: 64 $0.00 $204,651.93 $20,007,902.52GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Nómina 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio: 64 $0.00 $1,156,381.29 $18,851,521.23GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Nómina 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio: 64 $0.00 $3,782.37 $18,847,738.86GP 000064

08/dic./2021 (C00999) Pago Nómina 2da Quincena Diciembre 2021. GP Folio: 65 $0.00 $1,959,508.99 $16,888,229.87GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Pago Nómina 2da Quincena Diciembre 2021. GP Folio: 65 $0.00 $211,773.72 $16,676,456.15GP 000065

08/dic./2021 (I00689) Cuota de Recuperacion $2,500.00 $0.00 $16,678,956.15000000

08/dic./2021 (I00689) Constancias $200.00 $0.00 $16,679,156.15000000

08/dic./2021 (I00700) Cuota de Recuperacion $15,500.00 $0.00 $16,694,656.15000000

08/dic./2021 (I00700) Inscripcion $18,000.00 $0.00 $16,712,656.15000000

08/dic./2021 (I00700) Examen de Admision $350.00 $0.00 $16,713,006.15000000

08/dic./2021 (I00700) Credencial $500.00 $0.00 $16,713,506.15000000

08/dic./2021 (I00700) Constancia $50.00 $0.00 $16,713,556.15000000

08/dic./2021 (I00700) Cuota de Seguro Escolar $2,000.00 $0.00 $16,715,556.15000000

08/dic./2021 (I00700) Maestria Ingenieria $20,000.00 $0.00 $16,735,556.15000000

1,144,308.0253 5,454,987.82Subtotal08/dic./2021

09/dic./2021 (I00690) Cuota de Rcuperacion $6,475.00 $0.00 $16,742,031.15000000

09/dic./2021 (I00690) Constancia $300.00 $0.00 $16,742,331.15000000

09/dic./2021 (I00701) Cuota de REcuperacion $6,000.00 $0.00 $16,748,331.15000000

09/dic./2021 (I00701) Inscripcion $10,000.00 $0.00 $16,758,331.15000000

09/dic./2021 (I00701) Examen de Admision $700.00 $0.00 $16,759,031.15000000

09/dic./2021 (I00701) Credencial $200.00 $0.00 $16,759,231.15000000

09/dic./2021 (I00701) Constancia $2,850.00 $0.00 $16,762,081.15000000

09/dic./2021 (I00701) Cuota de Seguro Escolar $800.00 $0.00 $16,762,881.15000000

09/dic./2021 (I00701) Maestria Ingenieria $15,000.00 $0.00 $16,777,881.15000000

42,325.009 0.00Subtotal09/dic./2021

10/dic./2021 (E01018) Pago de Prima Vacacional, Noviembre 2021. Adolfo Conde
Hernández

$0.00 $2,993.27 $16,774,887.88000000

10/dic./2021 (E01019) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Margarita Flores Lara

$0.00 $1,252.22 $16,773,635.66000000

10/dic./2021 (E01039) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Margarita Flores Lara

$0.00 $1,252.22 $16,772,383.44000000

10/dic./2021 (E01040) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Margarita Flores Lara

$0.00 $1,252.22 $16,771,131.22000000

10/dic./2021 (C01002) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación y a la Coordinación
General de Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP,
CDMx)

$0.00 $750.00 $16,770,381.22000000

10/dic./2021 (I00685) Registro Ministración Estatal Diciembre 2021 $3,150,500.00 $0.00 $19,920,881.22000000

10/dic./2021 (C01003) GP Directo 570 Daniel Bautista Cid, Pago: 571 $0.00 $56,973.23 $19,863,907.99PA 000571

10/dic./2021 (C01004) GP Directo 571 Guillermo Muñoz Ferrera, Pago: 572 $0.00 $29,000.00 $19,834,907.99PA 000572

10/dic./2021 (I00691) Cuota de Rcuperacion $6,000.00 $0.00 $19,840,907.99000000

10/dic./2021 (I00691) Inscripcion $1,000.00 $0.00 $19,841,907.99000000

10/dic./2021 (I00691) Credencial $50.00 $0.00 $19,841,957.99000000

10/dic./2021 (I00691) Constancias $500.00 $0.00 $19,842,457.99000000

10/dic./2021 (I00691) Equivalencias $2,000.00 $0.00 $19,844,457.99000000

10/dic./2021 (I00691) Cuota deSeguro Escolar $200.00 $0.00 $19,844,657.99000000

10/dic./2021 (I00691) Examen de Recuperacion $600.00 $0.00 $19,845,257.99000000

10/dic./2021 (I00702) Cuota de Recuperacion $437,250.00 $0.00 $20,282,507.99000000
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10/dic./2021 (I00702) Inscripcion $5,000.00 $0.00 $20,287,507.99000000

10/dic./2021 (I00702) Examen de Admision $350.00 $0.00 $20,287,857.99000000

10/dic./2021 (I00702) Credencial $2,050.00 $0.00 $20,289,907.99000000

10/dic./2021 (I00702) Constancia $49,150.00 $0.00 $20,339,057.99000000

10/dic./2021 (I00702) Cuota de Seguro Escolar $8,200.00 $0.00 $20,347,257.99000000

10/dic./2021 (I00702) Maestria Ingenieria $11,500.00 $0.00 $20,358,757.99000000

3,674,350.0022 93,473.16Subtotal10/dic./2021

13/dic./2021 (D00696) Traspaso de Recurso de la Cta. Inversión 65508439587 Recurso
Estatal 2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 (No.
Referencia: 004385380)

$538,834.47 $0.00 $20,897,592.46000000

13/dic./2021 (D00696) Traspaso de Recurso de la Cta. Inversión 65508439587 Recurso
Estatal 2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 (No.
Referencia: 004385380)

$0.00 $538,834.47 $20,358,757.99000000

13/dic./2021 (D00697) Traspaso de Recurso de la Cta. Inversión 65508439587 Recurso
Estatal 2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 (No.
Referencia: 004385397)

$8.42 $0.00 $20,358,766.41000000

13/dic./2021 (D00697) Traspaso de Recurso de la Cta. Inversión 65508439587 Recurso
Estatal 2021 a la Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 (No.
Referencia: 004385397)

$0.00 $8.42 $20,358,757.99000000

13/dic./2021 (I00686) Registro de Interés Cta de inversión 65508439587 Recurso Estatal
2021

$1,305.03 $0.00 $20,360,063.02000000

13/dic./2021 (C01005) GP Directo 572 Víctor Manuel Rodríguez Vázquez, Pago: 573 $0.00 $12,180.00 $20,347,883.02PA 000573

13/dic./2021 (C01006) GP Directo 573 Víctor Manuel Rodríguez Vázquez, Pago: 574 $0.00 $17,980.00 $20,329,903.02PA 000574

13/dic./2021 (I00692) Cuota de Recuperacion $11,600.00 $0.00 $20,341,503.02000000

13/dic./2021 (I00692) Credencial $250.00 $0.00 $20,341,753.02000000

13/dic./2021 (I00692) Constancia $200.00 $0.00 $20,341,953.02000000

13/dic./2021 (I00692) Cuota de Seguro Escolar $800.00 $0.00 $20,342,753.02000000

13/dic./2021 (I00692) Examen de Recuperacion $2,800.00 $0.00 $20,345,553.02000000

13/dic./2021 (I00703) Cuota de REcuperacion $102,250.00 $0.00 $20,447,803.02000000

13/dic./2021 (I00703) Inscripcion $4,000.00 $0.00 $20,451,803.02000000

13/dic./2021 (I00703) Credencial $400.00 $0.00 $20,452,203.02000000

13/dic./2021 (I00703) Constancia $300.00 $0.00 $20,452,503.02000000

13/dic./2021 (I00703) Cuota de Seguro Escolar $1,600.00 $0.00 $20,454,103.02000000

13/dic./2021 (I00703) Examen de Recuperacion $244,800.00 $0.00 $20,698,903.02000000

13/dic./2021 (I00703) Maestria Ingenieria $5,000.00 $0.00 $20,703,903.02000000

13/dic./2021 (I00715) Recursamientos $400.00 $0.00 $20,704,303.02000000

914,547.9220 569,002.89Subtotal13/dic./2021

14/dic./2021 (D00698) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Préstamo para
pago de prestaciones de fin de año 2021 (No. Referencia:
183790D575)

$5,841,314.20 $0.00 $26,545,617.22000000

14/dic./2021 (D00698) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Préstamo para
pago de prestaciones de fin de año 2021 (No. Referencia:
183790D575)

$0.00 $5,841,314.20 $20,704,303.02000000

14/dic./2021 (D00699) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65507986026 Fondo de Contingencia (No.
Referencia: 006743367)

$8,522,183.78 $0.00 $29,226,486.80000000

14/dic./2021 (D00699) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65507986026 Fondo de Contingencia (No.
Referencia: 006743367)

$0.00 $8,522,183.78 $20,704,303.02000000

14/dic./2021 (D00700) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65507986026 Fondo de Contingencia (No.
Referencia: 006751574)

$31.03 $0.00 $20,704,334.05000000

14/dic./2021 (D00700) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65507986026 Fondo de Contingencia (No.
Referencia: 006751574)

$0.00 $31.03 $20,704,303.02000000
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14/dic./2021 (I00687) Registro de Interés Cta. de Inversión 65507986026 Fondo de
Contingencia

$15,644.31 $0.00 $20,719,947.33000000

14/dic./2021 (D00704) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021  para pago de
Aguinaldo Diciembre 2021 (No. Referencia: 7174148)

$218,551.99 $0.00 $20,938,499.32000000

14/dic./2021 (D00704) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021  para pago de
Aguinaldo Diciembre 2021 (No. Referencia: 7174148)

$0.00 $218,551.99 $20,719,947.33000000

14/dic./2021 (D00705) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021 para pago de
Aguinaldo Diciembre 2021 (No. Referencia: 7174149)

$215,155.82 $0.00 $20,935,103.15000000

14/dic./2021 (D00705) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021 para pago de
Aguinaldo Diciembre 2021 (No. Referencia: 7174149)

$0.00 $215,155.82 $20,719,947.33000000

14/dic./2021 (D00706) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021 para pago de
Compensación Diciembre 2021 (No. Referencia: 7174150)

$369,949.46 $0.00 $21,089,896.79000000

14/dic./2021 (D00706) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021 para pago de
Compensación Diciembre 2021 (No. Referencia: 7174150)

$0.00 $369,949.46 $20,719,947.33000000

14/dic./2021 (C01007) GP Directo 574 JOSE RUBEN JESUS JOFFRE VAZQUEZ, Pago:
575

$0.00 $156,600.00 $20,563,347.33PA 000575

14/dic./2021 (C01008) GP Directo 575 JOSE RUBEN JESUS JOFFRE VAZQUEZ, Pago:
576

$0.00 $41,760.00 $20,521,587.33PA 000576

14/dic./2021 (C01009) GP Directo 576 Elizabeth Villantes Flores, Pago: 577 $0.00 $315,984.00 $20,205,603.33PA 000577

14/dic./2021 (C01010) GP Directo 577 Miguel Ángel Chávez Zavala, Pago: 578 $0.00 $20,000.00 $20,185,603.33PA 000578

14/dic./2021 (C01011) GP Directo 578 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 579

$0.00 $39,354.16 $20,146,249.17PA 000579

14/dic./2021 (C01012) GP Directo 579 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 580

$0.00 $30,856.00 $20,115,393.17PA 000580

14/dic./2021 (C01013) GP Directo 580 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 581

$0.00 $658.88 $20,114,734.29PA 000581

14/dic./2021 (C01014) GP Directo 581 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 582

$0.00 $75,082.16 $20,039,652.13PA 000582

14/dic./2021 (C01015) GP Directo 582 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 583

$0.00 $9,263.76 $20,030,388.37PA 000583

14/dic./2021 (C01016) GP Directo 583 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 584

$0.00 $5,772.16 $20,024,616.21PA 000584

14/dic./2021 (C01017) GP Directo 584 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 585

$0.00 $18,450.96 $20,006,165.25PA 000585

14/dic./2021 (C01018) GP Directo 585 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 586

$0.00 $5,684.00 $20,000,481.25PA 000586

14/dic./2021 (C01020) GP Directo 587 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 588

$0.00 $459.36 $20,000,021.89PA 000588

14/dic./2021 (C01021) GP Directo 588 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 589

$0.00 $7,806.80 $19,992,215.09PA 000589

14/dic./2021 (C01022) GP Directo 589 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 590

$0.00 $14,574.24 $19,977,640.85PA 000590

14/dic./2021 (C01023) GP Directo 590 LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI, Pago: 591 $0.00 $50,000.64 $19,927,640.21PA 000591

14/dic./2021 (C01024) GP Directo 591 LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI, Pago: 592 $0.00 $27,744.30 $19,899,895.91PA 000592

14/dic./2021 (C01025) GP Directo 592 Pastelería SEGOVIA S.A. de C.V., Pago: 593 $0.00 $4,400.00 $19,895,495.91PA 000593

14/dic./2021 (C01026) GP Directo 593 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 594

$0.00 $3,364.00 $19,892,131.91PA 000594

14/dic./2021 (C01027) GP Directo 594 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 595

$0.00 $18,560.00 $19,873,571.91PA 000595

14/dic./2021 (C01028) GP Directo 595 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 596

$0.00 $13,456.00 $19,860,115.91PA 000596

14/dic./2021 (C01029) Reembolso de Gasto por comprobar. Lauro Sánchez Sánchez $0.00 $3,300.00 $19,856,815.91000000

14/dic./2021 (C01030) Reembolso de Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez.
(Trámite de actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección
General de Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP,
CDMx)

$0.00 $1,512.00 $19,855,303.91000000

14/dic./2021 (C01031) Reembolso de Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez.
Fact. 0707079684. Estafeta Mexicana S.A. de C.V.

$0.00 $249.76 $19,855,054.15000000

14/dic./2021 (C01032) Reembolso de Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca)

$0.00 $916.50 $19,854,137.65000000
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14/dic./2021 (C01033) Reembolso de Comprobación de Gastos. Miguel Velazco Mixcóatl.
(Cuarta Sesión Ordinaria 2021, Junta Directiva). Fact. E5665.
Gabriel Alberto Montero Velázquez

$0.00 $30.38 $19,854,107.27000000

14/dic./2021 (C01034) GP Directo 596 ALBA Desarrollo Tecnológico e Innovación S. de
R.L. de C.V., Pago: 597

$0.00 $69,600.00 $19,784,507.27PA 000597

14/dic./2021 (C01035) Se autoriza pago de Póliza de Seguro Eq Freightliner 2016 Placas:
XA4717A. Fact. A-121514894. Quálitas Compañía de Seguros S.
A. de C.V.

$0.00 $23,494.99 $19,761,012.28000000

14/dic./2021 (C01036) Se autoriza pago de Póliza de Seguro Tiguan Trendline 2018
Motor: CZE488082 Fact. A-121514872. Quálitas Compañía de
Seguros S. A. de C.V.

$0.00 $8,761.93 $19,752,250.35000000

14/dic./2021 (I00693) Cuota de REcuperacion $11,675.00 $0.00 $19,763,925.35000000

14/dic./2021 (I00693) Credencial $200.00 $0.00 $19,764,125.35000000

14/dic./2021 (I00693) Constancia $100.00 $0.00 $19,764,225.35000000

14/dic./2021 (I00693) Cuota de Seguro Escolar $800.00 $0.00 $19,765,025.35000000

14/dic./2021 (I00693) Otros $100.00 $0.00 $19,765,125.35000000

14/dic./2021 (I00693) Examen de Recuperacion $7,400.00 $0.00 $19,772,525.35000000

14/dic./2021 (D00709) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508438379 Alterna 2021 a la
Cta.65508439508 Recurso Federal 2021  para pago de Aguinaldo
(No. Referencia: 230585C326)

$3,476,840.55 $0.00 $23,249,365.90000000

14/dic./2021 (D00709) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508438379 Alterna 2021 a la
Cta.65508439508 Recurso Federal 2021  para pago de Aguinaldo
(No. Referencia: 230585C326)

$0.00 $3,476,840.55 $19,772,525.35000000

14/dic./2021 (D00710) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508438379 Alterna 2021 a la
Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 para pago de
Compensación Diciembre 2021 (No. Referencia: 230585C327)

$2,364,473.65 $0.00 $22,136,999.00000000

14/dic./2021 (D00710) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508438379 Alterna 2021 a la
Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 para pago de
Compensación Diciembre 2021 (No. Referencia: 230585C327)

$0.00 $2,364,473.65 $19,772,525.35000000

14/dic./2021 (I00704) Cuota de Recuperacion $116,000.00 $0.00 $19,888,525.35000000

14/dic./2021 (I00704) Inscripcion $2,000.00 $0.00 $19,890,525.35000000

14/dic./2021 (I00704) Examen de Admision $350.00 $0.00 $19,890,875.35000000

14/dic./2021 (I00704) Credencial $750.00 $0.00 $19,891,625.35000000

14/dic./2021 (I00704) Constancia $100.00 $0.00 $19,891,725.35000000

14/dic./2021 (I00704) Cuota de Seguro Escolar $3,000.00 $0.00 $19,894,725.35000000

14/dic./2021 (I00704) Examen de Recuperacion $1,200.00 $0.00 $19,895,925.35000000

14/dic./2021 (I00704) Maestria Ingfenieria $5,000.00 $0.00 $19,900,925.35000000

21,172,819.7960 21,976,197.46Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (D00701) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65508409023 Ingresos
Propios 2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021 (No.
Referencia: 008576117)

$560,586.24 $0.00 $20,461,511.59000000

15/dic./2021 (D00701) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65508409023 Ingresos
Propios 2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021 (No.
Referencia: 008576117)

$0.00 $560,586.24 $19,900,925.35000000

15/dic./2021 (D00702) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65508409023 Ingresos
Propios 2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021 (No.
Referencia: 008576189)

$12.39 $0.00 $19,900,937.74000000

15/dic./2021 (D00702) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65508409023 Ingresos
Propios 2021 a la Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021 (No.
Referencia: 008576189)

$0.00 $12.39 $19,900,925.35000000

15/dic./2021 (D00703) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta. 65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia:
320392K291)

$500,000.00 $0.00 $20,400,925.35000000

15/dic./2021 (D00703) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta. 65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia:
320392K291)

$0.00 $500,000.00 $19,900,925.35000000

15/dic./2021 (I00694) Cuota de Recuperacion $6,550.00 $0.00 $19,907,475.35000000

15/dic./2021 (I00694) Credencial $50.00 $0.00 $19,907,525.35000000

15/dic./2021 (I00694) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $19,907,725.35000000

15/dic./2021 (I00694) Certificados $177.00 $0.00 $19,907,902.35000000

15/dic./2021 (C01039) GP Directo 597 Comision Federal de Electricidad , Pago: 598 $0.00 $162,690.00 $19,745,212.35PA 000598
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15/dic./2021 (C01040) GP Directo 598 Gobierno de Estado de Tlaxcala, Secretaría de
Finanzas, Pago: 599

$0.00 $100,642.00 $19,644,570.35PA 000599

15/dic./2021 (C01041) GP Directo 599 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 600 $0.00 $16,420.56 $19,628,149.79PA 000600

15/dic./2021 (C01042) GP Directo 600 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 601 $0.00 $45,054.30 $19,583,095.49PA 000601

15/dic./2021 (C01052) GP Directo 610 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 611 $0.00 $15,054.48 $19,568,041.01PA 000611

15/dic./2021 (C01053) GP Directo 611 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 612 $0.00 $19,638.80 $19,548,402.21PA 000612

15/dic./2021 (C01054) GP Directo 612 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 613 $0.00 $86,704.20 $19,461,698.01PA 000613

15/dic./2021 (C01055) GP Directo 613 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 614 $0.00 $17,539.20 $19,444,158.81PA 000614

15/dic./2021 (C01056) GP Directo 614 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 615 $0.00 $168,580.48 $19,275,578.33PA 000615

15/dic./2021 (C01057) GP Directo 615 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 616 $0.00 $14,982.56 $19,260,595.77PA 000616

15/dic./2021 (C01058) GP Directo 616 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 617 $0.00 $3,098.36 $19,257,497.41PA 000617

15/dic./2021 (C01059) GP Directo 617 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 618 $0.00 $9,190.68 $19,248,306.73PA 000618

15/dic./2021 (C01060) GP Directo 618 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 619 $0.00 $52,617.60 $19,195,689.13PA 000619

15/dic./2021 (C01061) GP Directo 619 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 620 $0.00 $29,312.04 $19,166,377.09PA 000620

15/dic./2021 (C01062) GP Directo 620 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 621 $0.00 $8,363.60 $19,158,013.49PA 000621

15/dic./2021 (C01063) GP Directo 621 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 622 $0.00 $1,144.92 $19,156,868.57PA 000622

15/dic./2021 (C01064) GP Directo 622 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 623 $0.00 $8,392.60 $19,148,475.97PA 000623

15/dic./2021 (I00705) Cuota de Recuperacion $145,000.00 $0.00 $19,293,475.97000000

15/dic./2021 (I00705) Credencial $750.00 $0.00 $19,294,225.97000000

15/dic./2021 (I00705) Constanca $100.00 $0.00 $19,294,325.97000000

15/dic./2021 (I00705) Equivalencia $1,050.00 $0.00 $19,295,375.97000000

15/dic./2021 (I00705) Cuota de Seguro Escolar $3,000.00 $0.00 $19,298,375.97000000

15/dic./2021 (I00705) Maestria Ingenieria $5,000.00 $0.00 $19,303,375.97000000

15/dic./2021 (C01065) GP Directo 623 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 624 $0.00 $115,482.64 $19,187,893.33PA 000624

15/dic./2021 (C01066) GP Directo 624 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 625 $0.00 $1,791.04 $19,186,102.29PA 000625

15/dic./2021 (C01067) GP Directo 625 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 626 $0.00 $12,371.63 $19,173,730.66PA 000626

15/dic./2021 (C01068) GP Directo 626 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 627 $0.00 $156.32 $19,173,574.34PA 000627

15/dic./2021 (C01069) GP Directo 627 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 628 $0.00 $22,621.30 $19,150,953.04PA 000628

15/dic./2021 (C01070) GP Directo 628 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 629 $0.00 $3,183.04 $19,147,770.00PA 000629

15/dic./2021 (C01071) GP Directo 629 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 630 $0.00 $3,897.60 $19,143,872.40PA 000630

15/dic./2021 (C01072) GP Directo 630 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 631 $0.00 $3,114.60 $19,140,757.80PA 000631

15/dic./2021 (C01073) GP Directo 631 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 632 $0.00 $12,588.66 $19,128,169.14PA 000632

15/dic./2021 (C01074) GP Directo 632 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 633 $0.00 $28,777.28 $19,099,391.86PA 000633

15/dic./2021 (C01075) GP Directo 633 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 634 $0.00 $11,361.40 $19,088,030.46PA 000634

15/dic./2021 (C01076) GP Directo 634 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 635 $0.00 $12,371.63 $19,075,658.83PA 000635

15/dic./2021 (C01077) GP Directo 635 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 636 $0.00 $25,224.59 $19,050,434.24PA 000636

15/dic./2021 (C01078) GP Directo 636 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 637 $0.00 $3,150.56 $19,047,283.68PA 000637

15/dic./2021 (C01079) GP Directo 637 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 638 $0.00 $21,774.72 $19,025,508.96PA 000638

15/dic./2021 (C01080) GP Directo 638 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 639 $0.00 $15,748.62 $19,009,760.34PA 000639

15/dic./2021 (C01081) GP Directo 639 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 640 $0.00 $22,756.78 $18,987,003.56PA 000640

15/dic./2021 (C01082) GP Directo 640 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 641 $0.00 $15,804.61 $18,971,198.95PA 000641

15/dic./2021 (C01083) GP Directo 641 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 642 $0.00 $3,633.12 $18,967,565.83PA 000642

15/dic./2021 (C01084) GP Directo 642 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 643 $0.00 $15,486.46 $18,952,079.37PA 000643

15/dic./2021 (C01085) GP Directo 643 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 644 $0.00 $17,671.94 $18,934,407.43PA 000644

15/dic./2021 (C01086) GP Directo 644 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 645 $0.00 $11,558.01 $18,922,849.42PA 000645

15/dic./2021 (C01087) GP Directo 645 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 646 $0.00 $747.01 $18,922,102.41PA 000646

15/dic./2021 (C01088) GP Directo 646 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 647 $0.00 $15,434.75 $18,906,667.66PA 000647

15/dic./2021 (C01089) GP Directo 647 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 648 $0.00 $23,971.75 $18,882,695.91PA 000648

15/dic./2021 (C01090) GP Directo 648 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 649 $0.00 $9,191.84 $18,873,504.07PA 000649

15/dic./2021 (C01091) GP Directo 649 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 650 $0.00 $13,266.92 $18,860,237.15PA 000650

15/dic./2021 (C01092) GP Directo 650 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 651 $0.00 $129,682.20 $18,730,554.95PA 000651

15/dic./2021 (C01093) GP Directo 651 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 652 $0.00 $3,361.68 $18,727,193.27PA 000652

15/dic./2021 (C01094) GP Directo 652 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 653 $0.00 $2,685.40 $18,724,507.87PA 000653

15/dic./2021 (C01095) GP Directo 653 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 654 $0.00 $28,570.80 $18,695,937.07PA 000654

15/dic./2021 (C01096) GP Directo 654 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 655 $0.00 $868.84 $18,695,068.23PA 000655

15/dic./2021 (C01097) GP Directo 655 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 656 $0.00 $10,324.00 $18,684,744.23PA 000656

15/dic./2021 (C01098) GP Directo 656 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 657 $0.00 $4,176.00 $18,680,568.23PA 000657

15/dic./2021 (C01099) GP Directo 657 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 658 $0.00 $15,265.60 $18,665,302.63PA 000658

15/dic./2021 (C01100) GP Directo 658 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 659 $0.00 $1,431.44 $18,663,871.19PA 000659
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15/dic./2021 (C01101) GP Directo 659 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 660 $0.00 $6,124.80 $18,657,746.39PA 000660

15/dic./2021 (I00719) Registro de Interés Cta de inversión 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$911.20 $0.00 $18,658,657.59000000

15/dic./2021 (D00737) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65508438379 Alterna
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia:
8576254)

$34,067.62 $0.00 $18,692,725.21000000

15/dic./2021 (D00737) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65508438379 Alterna
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia:
8576254)

$0.00 $34,067.62 $18,658,657.59000000

15/dic./2021 (D00738) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65508438379 Alterna
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia:
8576278)

$4.95 $0.00 $18,658,662.54000000

15/dic./2021 (D00738) Traspaso de Recurso de la Cta.Inversión 65508438379 Alterna
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia:
8576278)

$0.00 $4.95 $18,658,657.59000000

15/dic./2021 (I00724) Registro de Interés Cta de inversión 65508438379 Alterna 2021 $55.37 $0.00 $18,658,712.96000000

15/dic./2021 (C01110) Pago Nómina Compensación Fin de Año, Diciembre 2021. GP
Folio: 69

$0.00 $4,040,211.12 $14,618,501.84GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Pago Nómina Compensación Fin de Año, Diciembre 2021. GP
Folio: 69

$0.00 $358,556.44 $14,259,945.40GP 000069

15/dic./2021 (C01111) Pago Nómina Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo), Diciembre
2021. GP Folio: 70

$0.00 $4,616,287.69 $9,643,657.71GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Nómina Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo), Diciembre
2021. GP Folio: 70

$0.00 $218,551.99 $9,425,105.72GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Nómina Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo), Diciembre
2021. GP Folio: 70

$0.00 $226,719.83 $9,198,385.89GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Nómina Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo), Diciembre
2021. GP Folio: 70

$0.00 $208,008.04 $8,990,377.85GP 000070

1,257,514.7782 12,168,062.27Subtotal15/dic./2021

16/dic./2021 (I00695) Cuota de Recuperacion $6,825.00 $0.00 $8,997,202.85000000

16/dic./2021 (I00695) Credencial $50.00 $0.00 $8,997,252.85000000

16/dic./2021 (I00695) Constancia $100.00 $0.00 $8,997,352.85000000

16/dic./2021 (I00695) Recursamientos $8,800.00 $0.00 $9,006,152.85000000

16/dic./2021 (I00695) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $9,006,352.85000000

16/dic./2021 (I00695) Otros $0.02 $0.00 $9,006,352.87000000

16/dic./2021 (I00706) Cuota de Recuperacion $410,700.00 $0.00 $9,417,052.87000000

16/dic./2021 (I00706) Credencial $1,750.00 $0.00 $9,418,802.87000000

16/dic./2021 (I00706) Constancia $150.00 $0.00 $9,418,952.87000000

16/dic./2021 (I00706) Recursamientos $332,000.00 $0.00 $9,750,952.87000000

16/dic./2021 (I00706) Cuota de Seguro Escolar $7,000.00 $0.00 $9,757,952.87000000

16/dic./2021 (I00706) Maestria Ingenieria $5,000.00 $0.00 $9,762,952.87000000

16/dic./2021 (I00716) Recursamientos $1,600.00 $0.00 $9,764,552.87000000

774,175.0213 0.00Subtotal16/dic./2021

17/dic./2021 (E01041) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Elizabeth
Anayely Hernández Morales

$0.00 $3,744.91 $9,760,807.96000000

17/dic./2021 (E01042) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Magally
López Pérez

$0.00 $3,457.90 $9,757,350.06000000

17/dic./2021 (E01043) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Velda
Patricia Salazar Lugo

$0.00 $1,511.84 $9,755,838.22000000

17/dic./2021 (E01044) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. María del
Rosario Osorio Xicohténcatl

$0.00 $9,246.64 $9,746,591.58000000

17/dic./2021 (E01045) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Margarita
Flores Lara

$0.00 $6,378.77 $9,740,212.81000000

17/dic./2021 (E01046) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Diana
Patricia Aguilar Lima

$0.00 $1,030.19 $9,739,182.62000000

17/dic./2021 (E01047) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Tania
Pedraza Águila

$0.00 $1,030.19 $9,738,152.43000000
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17/dic./2021 (E01048) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Patricia
Leonila Águila Hernández

$0.00 $3,812.27 $9,734,340.16000000

17/dic./2021 (E01049) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Sarita
Barranco Calderón

$0.00 $2,029.43 $9,732,310.73000000

17/dic./2021 (E01050) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$0.00 $6,299.33 $9,726,011.40000000

17/dic./2021 (E01051) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Yomahira
Odalis Vera Rodríguez

$0.00 $1,624.88 $9,724,386.52000000

17/dic./2021 (E01052) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Martha
Olivia Sandoval Castro

$0.00 $6,308.46 $9,718,078.06000000

17/dic./2021 (E01053) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Fabiola
Adriana González Zepeda

$0.00 $4,681.13 $9,713,396.93000000

17/dic./2021 (E01054) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Alys Mae
Muñoz Flores

$0.00 $3,071.70 $9,710,325.23000000

17/dic./2021 (E01055) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Adriana
León Vázquez

$0.00 $4,755.12 $9,705,570.11000000

17/dic./2021 (E01056) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Elizabeth Anayely Hernández Morales

$0.00 $3,208.69 $9,702,361.42000000

17/dic./2021 (E01057) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Magally López Pérez

$0.00 $2,607.69 $9,699,753.73000000

17/dic./2021 (E01058) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Velda Patricia Salazar Lugo

$0.00 $1,221.31 $9,698,532.42000000

17/dic./2021 (E01059) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
María del Rosario Osorio Xicohténcatl

$0.00 $8,067.70 $9,690,464.72000000

17/dic./2021 (E01060) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021. Alys
Mae Muñoz Flores

$0.00 $2,641.43 $9,687,823.29000000

17/dic./2021 (E01061) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Margarita Flores Lara

$0.00 $4,667.98 $9,683,155.31000000

17/dic./2021 (E01062) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Adriana León Vázquez

$0.00 $3,848.24 $9,679,307.07000000

17/dic./2021 (E01063) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Diana Patricia Aguilar Lima

$0.00 $625.53 $9,678,681.54000000

17/dic./2021 (E01064) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Sarita Barranco Calderón

$0.00 $1,634.20 $9,677,047.34000000

17/dic./2021 (E01065) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Tania Pedraza Águila

$0.00 $625.53 $9,676,421.81000000

17/dic./2021 (E01066) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Patricia Leonila Águila Hernández

$0.00 $3,097.48 $9,673,324.33000000

17/dic./2021 (E01067) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$0.00 $5,089.08 $9,668,235.25000000

17/dic./2021 (E01068) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Yomahira Odalis Vera Rodríguez

$0.00 $1,318.21 $9,666,917.04000000

17/dic./2021 (E01069) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Fabiola Adriana González Zepeda

$0.00 $4,327.53 $9,662,589.51000000

17/dic./2021 (E01070) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Martha Olivia Sandoval Castro

$0.00 $6,062.36 $9,656,527.15000000

17/dic./2021 (I00696) Cuota de Recuperacion $8,500.00 $0.00 $9,665,027.15000000

17/dic./2021 (I00696) Credencial $150.00 $0.00 $9,665,177.15000000

17/dic./2021 (I00696) Equivalencias $1,500.00 $0.00 $9,666,677.15000000

17/dic./2021 (I00696) REcursamientos $13,200.00 $0.00 $9,679,877.15000000

17/dic./2021 (I00696) Cuota Seguro Escolar $600.00 $0.00 $9,680,477.15000000

17/dic./2021 (I00696) Otros $500.00 $0.00 $9,680,977.15000000

17/dic./2021 (C01043) GP Directo 601 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 602 $0.00 $53,361.72 $9,627,615.43PA 000602

17/dic./2021 (C01044) GP Directo 602 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 603 $0.00 $68,459.80 $9,559,155.63PA 000603

17/dic./2021 (C01045) GP Directo 603 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 604 $0.00 $42,928.09 $9,516,227.54PA 000604

17/dic./2021 (C01046) GP Directo 604 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 605 $0.00 $62,374.92 $9,453,852.62PA 000605

17/dic./2021 (C01047) GP Directo 605 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 606 $0.00 $11,971.20 $9,441,881.42PA 000606

17/dic./2021 (C01048) GP Directo 606 DISTRIBUIDORA DE TEXTOS EDUCATIVOS SA
DE CV, Pago: 607

$0.00 $8,700.00 $9,433,181.42PA 000607

17/dic./2021 (C01049) GP Directo 607 Mayra Aguila Juarez, Pago: 608 $0.00 $69,644.08 $9,363,537.34PA 000608

17/dic./2021 (C01050) GP Directo 608 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 609 $0.00 $20,810.40 $9,342,726.94PA 000609

17/dic./2021 (C01051) GP Directo 609 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 610 $0.00 $14,152.00 $9,328,574.94PA 000610

17/dic./2021 (C01102) GP Directo 660 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 661 $0.00 $10,986.00 $9,317,588.94PA 000661

17/dic./2021 (C01103) Pago 3% Sobre Nóminas Noviembre 2021. GP Folio: 68 $0.00 $144,092.00 $9,173,496.94GP 000068
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17/dic./2021 (I00707) Cuota de Recuperacion $469,950.00 $0.00 $9,643,446.94000000

17/dic./2021 (I00707) Credencial $2,050.00 $0.00 $9,645,496.94000000

17/dic./2021 (I00707) Constancia $200.00 $0.00 $9,645,696.94000000

17/dic./2021 (I00707) Recursamientos $44,800.00 $0.00 $9,690,496.94000000

17/dic./2021 (I00707) Cuota de Seguro Escolar $8,200.00 $0.00 $9,698,696.94000000

17/dic./2021 (I00707) Maestria Ingenieria $5,000.00 $0.00 $9,703,696.94000000

17/dic./2021 (C01109) Se autoriza pago de Kit Toner HP 124A. Fact. A 1003. José Jaime
Cuahutle Tecuapacho

$0.00 $11,971.20 $9,691,725.74000000

554,650.0054 627,477.13Subtotal17/dic./2021

20/dic./2021 (C01019) GP Directo 586 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 587

$0.00 $2,277.08 $9,689,448.66PA 000587

20/dic./2021 (C01037) Pago IMSS Noviembre 2021. GP Folio: 67 $0.00 $672,238.82 $9,017,209.84GP 000067

20/dic./2021 (C01038) Pago de Impuestos Federales Noviembre 2021. Secretaría de
Hacienda y Crédito Público

$0.00 $743,922.00 $8,273,287.84000000

20/dic./2021 (D00707) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021,
Reclasificación de Recurso Retención de ISR por Sueldos y
Salarios 1ra Quincena de Noviembre 2021 (No. Referencia:
2703384950)

$299,192.38 $0.00 $8,572,480.22000000

20/dic./2021 (D00707) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021,
Reclasificación de Recurso Retención de ISR por Sueldos y
Salarios 1ra Quincena de Noviembre 2021 (No. Referencia:
2703384950)

$0.00 $299,192.38 $10,446,119.84000000

20/dic./2021 (D00708) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021,
Reclasificación de Recurso Retención de IMSS 1ra Quincena de
Noviembre 2021 (No. Referencia: 2703384951)

$84,014.54 $0.00 $10,530,134.38000000

20/dic./2021 (D00708) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021,
Reclasificación de Recurso Retención de IMSS 1ra Quincena de
Noviembre 2021 (No. Referencia: 2703384951)

$0.00 $84,014.54 $10,446,119.84000000

20/dic./2021 (I00697) Cuota deRecuperacion $29,500.00 $0.00 $10,475,619.84000000

20/dic./2021 (I00697) Credencial $350.00 $0.00 $10,475,969.84000000

20/dic./2021 (I00697) Cnstancia $100.00 $0.00 $10,476,069.84000000

20/dic./2021 (I00697) Recursamientos $6,400.00 $0.00 $10,482,469.84000000

20/dic./2021 (I00697) Cuota de Seguro nEscolar $1,400.00 $0.00 $10,483,869.84000000

20/dic./2021 (I00697) Otros $300.00 $0.00 $10,484,169.84000000

20/dic./2021 (I00697) Maestria Ingenieria $5,000.00 $0.00 $10,489,169.84000000

20/dic./2021 (C01104) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación ASF, CDMx)

$0.00 $750.00 $10,488,419.84000000

20/dic./2021 (D00711) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021, Ret ISR por
Finiquito Laboral Luz Edith Jaramillo Ramírez de Noviembre 2021
(No. Referencia: 2703384952)

$14,507.40 $0.00 $10,502,927.24000000

20/dic./2021 (D00711) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021, Ret ISR por
Finiquito Laboral Luz Edith Jaramillo Ramírez de Noviembre 2021
(No. Referencia: 2703384952)

$0.00 $14,507.40 $10,488,419.84000000

20/dic./2021 (D00712) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021, Ret ISR por
Finiquito Laboral Serafín Vargas Hernández de Noviembre 2021
(No. Referencia: 2703384953)

$8,394.57 $0.00 $10,496,814.41000000

20/dic./2021 (D00712) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021, Ret ISR por
Finiquito Laboral Serafín Vargas Hernández de Noviembre 2021
(No. Referencia: 2703384953)

$0.00 $8,394.57 $10,488,419.84000000

20/dic./2021 (D00713) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021, Ret ISR por
Finiquito Laboral Saúl Tlécuitl Beristain de Noviembre 2021 (No.
Referencia: 2703384954)

$27,077.72 $0.00 $10,515,497.56000000
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20/dic./2021 (D00713) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021, Ret ISR por
Finiquito Laboral Saúl Tlécuitl Beristain de Noviembre 2021 (No.
Referencia: 2703384954)

$0.00 $27,077.72 $10,488,419.84000000

20/dic./2021 (D00714) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021, Ret ISR por
Servicios Profesionales de Noviembre 2021 (No. Referencia:
2703384955)

$3,000.00 $0.00 $10,491,419.84000000

20/dic./2021 (D00714) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021, Ret ISR por
Servicios Profesionales de Noviembre 2021 (No. Referencia:
2703384955)

$0.00 $3,000.00 $10,482,795.95000000

20/dic./2021 (C01105) GP Directo 661 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 662 $0.00 $113,969.36 $10,368,826.59PA 000662

20/dic./2021 (I00708) Cuota de Recuperacion $1,266,550.00 $0.00 $11,635,376.59000000

20/dic./2021 (I00708) Credencial $6,250.00 $0.00 $11,641,626.59000000

20/dic./2021 (I00708) Constancia $100.00 $0.00 $11,641,726.59000000

20/dic./2021 (I00708) Recursamientos $5,600.00 $0.00 $11,647,326.59000000

20/dic./2021 (I00708) Cuota de Seguro Escolar $25,000.00 $0.00 $11,672,326.59000000

20/dic./2021 (I00717) Cuota de Recuperacion $2,250.00 $0.00 $11,674,576.59000000

20/dic./2021 (I00717) Credencial $50.00 $0.00 $11,674,626.59000000

20/dic./2021 (I00717) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $11,674,826.59000000

1,785,236.6132 1,969,343.87Subtotal20/dic./2021

21/dic./2021 (I00698) Cuota de Recuperacion $16,875.00 $0.00 $11,691,701.59000000

21/dic./2021 (I00698) Credencial $200.00 $0.00 $11,691,901.59000000

21/dic./2021 (I00698) Equivalencia $1,500.00 $0.00 $11,693,401.59000000

21/dic./2021 (I00698) Recursamientos $1,200.00 $0.00 $11,694,601.59000000

21/dic./2021 (I00698) Cuota de Seguro Escolar $600.00 $0.00 $11,695,201.59000000

21/dic./2021 (I00709) Cuota de Recuperacion $1,032,600.00 $0.00 $12,727,801.59000000

21/dic./2021 (I00709) Credencial $5,250.00 $0.00 $12,733,051.59000000

21/dic./2021 (I00709) Constancia $50.00 $0.00 $12,733,101.59000000

21/dic./2021 (I00709) Equivalencia $2,000.00 $0.00 $12,735,101.59000000

21/dic./2021 (I00709) Recursamiento $1,200.00 $0.00 $12,736,301.59000000

21/dic./2021 (I00709) Cuota de Seguro Escolar $21,000.00 $0.00 $12,757,301.59000000

21/dic./2021 (I00709) Maestria Ingenieria $15,000.00 $0.00 $12,772,301.59000000

1,097,475.0012 0.00Subtotal21/dic./2021

22/dic./2021 (I00710) Cuota de Recuperacion $118,750.00 $0.00 $12,891,051.59000000

22/dic./2021 (I00710) Credencial $750.00 $0.00 $12,891,801.59000000

22/dic./2021 (I00710) Cuota de Seguro Escolar $3,000.00 $0.00 $12,894,801.59000000

22/dic./2021 (I00711) Cuota de Recuperacion $12,150.00 $0.00 $12,906,951.59000000

22/dic./2021 (I00711) Credencial $50.00 $0.00 $12,907,001.59000000

22/dic./2021 (I00711) Cuota de Seguro Escolar $200.00 $0.00 $12,907,201.59000000

134,900.006 0.00Subtotal22/dic./2021

23/dic./2021 (I00712) Cuota de Recuperacion $13,750.00 $0.00 $12,920,951.59000000

23/dic./2021 (I00725) Cuota de Recuperacion $1,350.00 $0.00 $12,922,301.59000000

15,100.002 0.00Subtotal23/dic./2021

24/dic./2021 (I00713) Cuota de Recuperacion $625.00 $0.00 $12,922,926.59000000

625.001 0.00Subtotal24/dic./2021
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27/dic./2021 (C01106) GP Directo 662 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 663 $0.00 $31,800.00 $12,891,126.59PA 000663

27/dic./2021 (C01107) Se autoriza pago de Póliza de Seguro No. 7160228001 Gol Mod.
2015, Motor: CFZN58333. Fact. A-121923003. Quálitas Compañía
de Seguros S. A. de C.V.

$0.00 $6,029.78 $12,885,096.81000000

27/dic./2021 (C01108) Se autoriza pago de Póliza de Seguro No. 7160227998 Gol Mod.
2015, Motor: CFZN55631. Fact. A-121923004. Quálitas Compañía
de Seguros S. A. de C.V.

$0.00 $6,029.78 $12,879,067.03000000

0.003 43,859.56Subtotal27/dic./2021

28/dic./2021 (I00714) Cuota de Recuperacion $950.00 $0.00 $12,880,017.03000000

28/dic./2021 (I00718) Registro Ministración Estatal Diciembre, Recurso Extraordinario
2021

$2,172,832.00 $0.00 $10,745,312.22000000

2,173,782.002 0.00Subtotal28/dic./2021

29/dic./2021 (E01071) Pago de Compensación, Diciembre 2021. Brenda Hernández
Pérez

$0.00 $5,623.89 $10,485,795.95000000

0.001 5,623.89Subtotal29/dic./2021

30/dic./2021 (E01072) Pago de Gratificación de Fin de Año, Diciembre 2021. Magdalena
López Lozada

$0.00 $7,147.78 $12,872,869.25000000

30/dic./2021 (E01073) Pago de Compensación, Diciembre 2021. Magdalena López
Lozada

$0.00 $5,769.13 $12,867,100.12000000

30/dic./2021 (I00720) Registro Ministración Federal Diciembre 2021 (Ampliación
Presupuestal)

$3,935,865.00 $0.00 $16,802,965.12000000

30/dic./2021 (I00721) Registro Ministración Estatal Diciembre, Ampliación Presupuestal
2021

$1,000,000.00 $0.00 $17,802,965.12000000

30/dic./2021 (I00722) Registro Ministración Estatal Diciembre, Ampliación Presupuestal
2021

$2,935,865.00 $0.00 $20,738,830.12000000

30/dic./2021 (I00723) Cuota de Rcuperacion $1,250.00 $0.00 $20,740,080.12000000

30/dic./2021 (I00723) Otros $7,325.00 $0.00 $20,747,405.12000000

30/dic./2021 (D00736) Traspaso de Recurso de la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021 a
la Cta.65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia: 0000309486)

$12,945.42 $0.00 $20,760,350.54000000

30/dic./2021 (D00736) Traspaso de Recurso de la Cta. 0117120885 BBVA Nómina 2021 a
la Cta.65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia: 0000309486)

$0.00 $12,945.42 $20,747,405.12000000

7,893,250.429 25,862.33Subtotal30/dic./2021

31/dic./2021 (D00715) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Devolución de Recurso
(No. Referencia: 2549762468)

$3,476,840.55 $0.00 $24,224,245.67000000

31/dic./2021 (D00715) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Devolución de Recurso
(No. Referencia: 2549762468)

$0.00 $3,476,840.55 $20,747,405.12000000

31/dic./2021 (D00716) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1a Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481135)

$413.00 $0.00 $20,747,818.12000000

31/dic./2021 (D00716) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1a Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481135)

$0.00 $413.00 $20,747,405.12000000
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31/dic./2021 (D00717) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1a Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481136)

$3,364.99 $0.00 $20,750,770.11000000

31/dic./2021 (D00717) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1a Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481136)

$0.00 $3,364.99 $20,747,405.12000000

31/dic./2021 (D00718) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1a Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481137)

$2,142.86 $0.00 $20,749,547.98000000

31/dic./2021 (D00718) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1a Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481137)

$0.00 $2,142.86 $20,747,405.12000000

31/dic./2021 (D00719) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Devolución de Recurso
(No. Referencia: 2549762469)

$2,364,473.65 $0.00 $23,111,878.77000000

31/dic./2021 (D00719) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Devolución de Recurso
(No. Referencia: 2549762469)

$0.00 $2,364,473.65 $20,747,405.12000000

31/dic./2021 (D00720) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1a Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481138)

$1,483.44 $0.00 $20,721,608.40000000

31/dic./2021 (D00720) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1a Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481138)

$0.00 $1,483.44 $20,720,124.96000000

31/dic./2021 (D00721) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1a Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481139)

$572.00 $0.00 $20,720,696.96000000

31/dic./2021 (D00721) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1a Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481139)

$0.00 $572.00 $20,720,124.96000000

31/dic./2021 (D00722) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1a Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481140)

$625.00 $0.00 $20,720,749.96000000

31/dic./2021 (D00722) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1a Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481140)

$0.00 $625.00 $20,720,124.96000000

31/dic./2021 (D00723) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1a Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481141)

$500.00 $0.00 $20,720,624.96000000

31/dic./2021 (D00723) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1a Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481141)

$0.00 $500.00 $20,720,124.96000000

31/dic./2021 (D00724) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1a Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481142)

$1,756.09 $0.00 $20,721,881.05000000

31/dic./2021 (D00724) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 1a Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481142)

$0.00 $1,756.09 $20,720,124.96000000

31/dic./2021 (D00725) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 2da Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481143)

$1,483.44 $0.00 $20,721,608.40000000

31/dic./2021 (D00725) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 2da Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481143)

$0.00 $1,483.44 $20,720,124.96000000
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31/dic./2021 (D00726) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 2da Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481144)

$625.00 $0.00 $20,720,749.96000000

31/dic./2021 (D00726) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 2da Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481144)

$0.00 $625.00 $20,720,124.96000000

31/dic./2021 (D00727) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 2da Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481145)

$2,142.86 $0.00 $20,722,267.82000000

31/dic./2021 (D00727) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 2da Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481145)

$0.00 $2,142.86 $20,720,124.96000000

31/dic./2021 (D00728) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 2da Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481146)

$1,755.90 $0.00 $20,721,880.86000000

31/dic./2021 (D00728) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso 2da Quincena Diciembre 2021 (No. Referencia:
3306481146)

$0.00 $1,755.90 $20,720,124.96000000

31/dic./2021 (D00729) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508438379 Alterna 2021 a la
Cta. 65507986026 Fondo de Contingencia  (No. Referencia:
2740101026)

$5,841,314.20 $0.00 $26,561,439.16000000

31/dic./2021 (D00729) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508438379 Alterna 2021 a la
Cta. 65507986026 Fondo de Contingencia  (No. Referencia:
2740101026)

$0.00 $5,841,314.20 $20,720,124.96000000

31/dic./2021 (D00730) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Indemnización
del Finiquito Laboral, Saúl Tlécuitl Beristain (No. Referencia:
4023321923)

$112,859.10 $0.00 $20,832,984.06000000

31/dic./2021 (D00730) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Indemnización
del Finiquito Laboral, Saúl Tlécuitl Beristain (No. Referencia:
4023321923)

$0.00 $112,859.10 $20,720,124.96000000

31/dic./2021 (D00731) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Prima de
Antigüedad del Finiquito Laboral, Saúl Tlécuitl Beristain (No.
Referencia: 4023321924)

$40,809.60 $0.00 $20,760,934.56000000

31/dic./2021 (D00731) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Prima de
Antigüedad del Finiquito Laboral, Saúl Tlécuitl Beristain (No.
Referencia: 4023321924)

$0.00 $40,809.60 $20,720,124.96000000

31/dic./2021 (D00732) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Indemnización
del Finiquito Laboral, Oscar Bautista Bautista (No. Referencia:
4023321925)

$22,708.80 $0.00 $20,742,833.76000000

31/dic./2021 (D00732) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Indemnización
del Finiquito Laboral, Oscar Bautista Bautista (No. Referencia:
4023321925)

$0.00 $22,708.80 $20,720,124.96000000

31/dic./2021 (D00733) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Prima de
Antigüedad del Finiquito Laboral, Oscar Bautista Bautista (No.
Referencia: 4023321926)

$6,801.60 $0.00 $20,726,926.56000000

31/dic./2021 (D00733) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Prima de
Antigüedad del Finiquito Laboral, Oscar Bautista Bautista (No.
Referencia: 4023321926)

$0.00 $6,801.60 $20,720,124.96000000

31/dic./2021 (D00734) Traspaso de Recurso de la Cta.65507848194 Alterna 2020 a la
Cta. 65508438379 Alterna 2021, Provisión de Finiquito Laboral
2020, Oscar Bautista Bautista (No. Referencia: 4023321927)

$3,345.82 $0.00 $20,723,470.78000000

31/dic./2021 (D00734) . $0.00 $3,345.82 $20,720,124.96000000

31/dic./2021 (D00735) Traspaso de Recurso de la Cta.65507848194 Alterna 2020 a la
Cta. 65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia: 332378D175)

$27,280.16 $0.00 $20,747,405.12000000
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31/dic./2021 (D00735) Traspaso de Recurso de la Cta.65507848194 Alterna 2020 a la
Cta. 65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia: 332378D175)

$0.00 $27,280.16 $20,720,124.96000000

31/dic./2021 (D00739) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021  Reclasificación de
Recurso Aguinaldo 2021(No. Referencia: 332378D171)

$625.00 $0.00 $20,748,030.12000000

31/dic./2021 (D00739) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021  Reclasificación de
Recurso Aguinaldo 2021(No. Referencia: 332378D171)

$0.00 $625.00 $20,747,405.12000000

31/dic./2021 (D00740) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021  Reclasificación de
Recurso Aguinaldo 2021(No. Referencia: 332378D172)

$1,483.44 $0.00 $20,748,888.56000000

31/dic./2021 (D00740) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021  Reclasificación de
Recurso Aguinaldo 2021(No. Referencia: 332378D172)

$0.00 $1,483.44 $20,747,405.12000000

31/dic./2021 (D00741) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021  Reclasificación de
Recurso Aguinaldo 2021(No. Referencia: 332378D173)

$16,365.44 $0.00 $20,763,770.56000000

31/dic./2021 (D00741) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021  Reclasificación de
Recurso Aguinaldo 2021(No. Referencia: 332378D173)

$0.00 $16,365.44 $20,747,405.12000000

31/dic./2021 (D00742) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021  Reclasificación de
Recurso Aguinaldo 2021(No. Referencia: 332378D174)

$2,142.84 $0.00 $20,749,547.96000000

31/dic./2021 (D00742) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021  Reclasificación de
Recurso Aguinaldo 2021(No. Referencia: 332378D174)

$0.00 $2,142.84 $20,747,405.12000000

31/dic./2021 (D00743) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65507986026 Fondo de Contingencia (No.
Referencia: 242640V935)

$1,632,000.00 $0.00 $22,379,405.12000000

31/dic./2021 (D00743) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65507986026 Fondo de Contingencia (No.
Referencia: 242640V935)

$0.00 $1,632,000.00 $20,747,405.12000000

31/dic./2021 (D00744) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65507986026 Fondo de Contingencia (No.
Referencia: 260080W553)

$500,000.00 $0.00 $21,247,405.12000000

31/dic./2021 (D00744) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65507986026 Fondo de Contingencia (No.
Referencia: 260080W553)

$0.00 $500,000.00 $20,747,405.12000000

31/dic./2021 (D00746) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta. Inversión 65507986026 Fondo de
Contingencia (No. Referencia: 6523041)

$9,575,228.01 $0.00 $30,322,633.13000000

31/dic./2021 (D00746) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta. Inversión 65507986026 Fondo de
Contingencia (No. Referencia: 6523041)

$0.00 $9,575,228.01 $20,747,405.12000000

31/dic./2021 (D00747) Traspaso de Recurso de la Cta.65507848194 Alterna 2020 a la
Cta. 65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia: 4202955822)

$1,350.00 $0.00 $20,748,755.12000000

31/dic./2021 (D00747) Traspaso de Recurso de la Cta.65507848194 Alterna 2020 a la
Cta. 65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia: 4202955822)

$0.00 $1,350.00 $20,747,405.12000000

31/dic./2021 (D00748) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso Compensación, Diciembre 2021 (No. Referencia:
371591X612)

$625.00 $0.00 $20,748,030.12000000

31/dic./2021 (D00748) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso Compensación, Diciembre 2021 (No. Referencia:
371591X612)

$0.00 $625.00 $20,747,405.12000000

31/dic./2021 (D00749) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso Compensación, Diciembre 2021 (No. Referencia:
371591X613)

$1,483.42 $0.00 $20,748,888.54000000

31/dic./2021 (D00749) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso Compensación, Diciembre 2021 (No. Referencia:
371591X613)

$0.00 $1,483.42 $20,747,405.12000000

31/dic./2021 (D00750) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso Compensación, Diciembre 2021 (No. Referencia:
371591X614)

$12,705.85 $0.00 $20,760,110.97000000
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31/dic./2021 (D00750) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso Compensación, Diciembre 2021 (No. Referencia:
371591X614)

$0.00 $12,705.85 $20,747,405.12000000

31/dic./2021 (D00751) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso Compensación, Diciembre 2021 (No. Referencia:
371591X615)

$28.00 $0.00 $20,747,433.12000000

31/dic./2021 (D00751) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso Compensación, Diciembre 2021 (No. Referencia:
371591X615)

$0.00 $28.00 $20,747,405.12000000

31/dic./2021 (D00752) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso Compensación, Diciembre 2021 (No. Referencia:
371591X616)

$2,142.86 $0.00 $20,749,547.98000000

31/dic./2021 (D00752) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Reclasificación de
Recurso Compensación, Diciembre 2021 (No. Referencia:
371591X616)

$0.00 $2,142.86 $20,747,405.12000000

31/dic./2021 (C01112) GP Directo 663 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 664 $0.00 $62,605.20 $20,684,799.92PA 000664

31/dic./2021 (C01113) GP Directo 664 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 665 $0.00 $201,680.13 $20,483,119.79PA 000665

31/dic./2021 (C01114) GP Directo 665 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 666 $0.00 $153,671.00 $20,329,448.79PA 000666

31/dic./2021 (C01114) GP Directo 665 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 666 $0.00 $12,293.68 $20,317,155.11PA 000666

31/dic./2021 (C01115) GP Directo 666 Nathalie González Olvera, Pago: 667 $0.00 $27,840.00 $20,289,315.11PA 000667

31/dic./2021 (C01116) GP Directo 667 Nathalie González Olvera, Pago: 668 $0.00 $11,542.00 $20,277,773.11PA 000668

31/dic./2021 (C01117) GP Directo 668 Nathalie González Olvera, Pago: 669 $0.00 $4,640.00 $20,273,133.11PA 000669

31/dic./2021 (C01118) GP Directo 669 Nathalie González Olvera, Pago: 670 $0.00 $15,312.00 $20,257,821.11PA 000670

31/dic./2021 (C01119) GP Directo 670 Nathalie González Olvera, Pago: 671 $0.00 $4,640.00 $20,253,181.11PA 000671

31/dic./2021 (C01120) Reembolso de Gasto por comprobar. Iván Sebastián Sánchez.
(Pago de Energía Eléctrica del CIIDEN)

$0.00 $1,755.00 $20,251,426.11000000

31/dic./2021 (C01121) GP Directo 671 Ignacio Corichi Celis, Pago: 672 $0.00 $1,160.00 $20,250,266.11PA 000672

31/dic./2021 (C01122) GP Directo 672 Ignacio Corichi Celis, Pago: 673 $0.00 $2,068.27 $20,248,197.84PA 000673

31/dic./2021 (C01123) GP Directo 673 Ignacio Corichi Celis, Pago: 674 $0.00 $4,640.00 $20,243,557.84PA 000674

31/dic./2021 (C01124) GP Directo 674 Ignacio Corichi Celis, Pago: 675 $0.00 $1,751.60 $20,241,806.24PA 000675

31/dic./2021 (C01125) GP Directo 675 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 676

$0.00 $224.00 $20,241,582.24PA 000676

31/dic./2021 (C01126) GP Directo 676 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 677

$0.00 $224.00 $20,241,358.24PA 000677

31/dic./2021 (C01127) GP Directo 677 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 678

$0.00 $224.00 $20,241,134.24PA 000678

31/dic./2021 (C01128) GP Directo 678 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 679

$0.00 $403.00 $20,240,731.24PA 000679

31/dic./2021 (C01129) GP Directo 679 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 680

$0.00 $403.00 $20,240,328.24PA 000680

31/dic./2021 (C01130) GP Directo 680 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 681

$0.00 $38,906.40 $20,201,421.84PA 000681

31/dic./2021 (C01131) GP Directo 681 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 682

$0.00 $141,775.20 $20,059,646.64PA 000682

31/dic./2021 (C01132) GP Directo 682 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 683

$0.00 $112,044.52 $19,947,602.12PA 000683

31/dic./2021 (C01133) GP Directo 683 Anselmo Bello Sánchez, Pago: 684 $0.00 $48,140.00 $19,899,462.12PA 000684

31/dic./2021 (C01134) GP Federal Quimica SA de CV, Folio Pago: 685 $0.00 $31,662.80 $19,867,799.32PA 000685

31/dic./2021 (C01135) GP Directo 685 Amanda Valentina Fajardo Arellano, Pago: 686 $0.00 $1,595.00 $19,866,204.32PA 000686

31/dic./2021 (C01136) GP Directo 686 Amanda Valentina Fajardo Arellano, Pago: 687 $0.00 $1,650.00 $19,864,554.32PA 000687

31/dic./2021 (C01137) GP Directo 687 Amanda Valentina Fajardo Arellano, Pago: 688 $0.00 $2,500.00 $19,862,054.32PA 000688

31/dic./2021 (C01138) GP Directo 688 Fabiola Alejandra Perez Rodriguez, Pago: 689 $0.00 $2,500.00 $19,859,554.32PA 000689

31/dic./2021 (C01139) GP Directo 689 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 690 $0.00 $179,271.23 $19,680,283.09PA 000690

31/dic./2021 (C01140) GP Directo 690 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 691 $0.00 $199,056.00 $19,481,227.09PA 000691

31/dic./2021 (C01141) Se autoriza pago de Apoyo para Titulación de Maestría del
académico Eulalia Cortés Flores. Fact. MAD-1633. Fundación
Técnica y Humanística de Tlaxcala S.C.

$0.00 $10,000.00 $19,471,227.09000000
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31/dic./2021 (C01142) Se autoriza pago de apoyo para Titulación de Maestría E-Learning
de la Maestra Paola Xochicale Beciez del P.A. Ingeniería en
Tecnologías de la Información. Fact. A 154045. Universidad
Popular Autónoma del Estado de Puebla A.C.

$0.00 $10,200.00 $19,461,027.09000000

31/dic./2021 (C01143) GP Directo 691 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 692

$0.00 $42,928.03 $19,418,099.06PA 000692

31/dic./2021 (C01144) GP Directo 692 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 693

$0.00 $40,478.91 $19,377,620.15PA 000693

31/dic./2021 (I00726) Registro de Interés Cta de inversión 65508482208 de Prodep
2014

$3,020.82 $0.00 $19,380,640.97000000

23,662,498.74103 25,029,262.89Subtotal31/dic./2021

97,423,746.13Total ( 1112 ) : 102,364,735.75

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122

01/oct./2021 Saldo Inicial $44,100.00

18/oct./2021 (I00588) Movimiento Directo Automático $1,575,250.00 $0.00 $1,619,350.00000000

18/oct./2021 (I00588) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575,250.00 $44,100.00000000

18/oct./2021 (C00878) Pago 3% Sobre Nóminas Septiembre 2021. GP Folio: 51 $51,741.00 $0.00 $95,841.00GP 000051

18/oct./2021 (C00878) Pago 3% Sobre Nóminas Septiembre 2021. GP Folio: 51 $0.00 $51,741.00 $44,100.00GP 000051

1,626,991.004 1,626,991.00Subtotal18/oct./2021

19/oct./2021 (I00589) Movimiento Directo Automático $4,435,333.00 $0.00 $4,479,433.00000000

19/oct./2021 (I00589) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,435,333.00 $44,100.00000000

4,435,333.002 4,435,333.00Subtotal19/oct./2021

25/oct./2021 (I00590) Movimiento Directo Automático $1,575,250.00 $0.00 $1,619,350.00000000

25/oct./2021 (I00590) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575,250.00 $44,100.00000000

1,575,250.002 1,575,250.00Subtotal25/oct./2021

12/nov./2021 (I00621) Movimiento Directo Automático $1,575,250.00 $0.00 $1,619,350.00000000

12/nov./2021 (I00621) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575,250.00 $44,100.00000000

1,575,250.002 1,575,250.00Subtotal12/nov./2021

16/nov./2021 (I00620) Movimiento Directo Automático $4,460,835.00 $0.00 $4,504,935.00000000

16/nov./2021 (I00620) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,460,835.00 $44,100.00000000

4,460,835.002 4,460,835.00Subtotal16/nov./2021

22/nov./2021 (I00622) Movimiento Directo Automático $1,575,250.00 $0.00 $1,619,350.00000000

22/nov./2021 (I00622) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575,250.00 $44,100.00000000

1,575,250.002 1,575,250.00Subtotal22/nov./2021
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10/dic./2021 (I00685) Movimiento Directo Automático $3,150,500.00 $0.00 $3,194,600.00000000

10/dic./2021 (I00685) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150,500.00 $44,100.00000000

3,150,500.002 3,150,500.00Subtotal10/dic./2021

17/dic./2021 (C01103) Pago 3% Sobre Nóminas Noviembre 2021. GP Folio: 68 $70,970.00 $0.00 $115,070.00GP 000068

17/dic./2021 (C01103) Pago 3% Sobre Nóminas Noviembre 2021. GP Folio: 68 $0.00 $70,970.00 $44,100.00GP 000068

70,970.002 70,970.00Subtotal17/dic./2021

28/dic./2021 (I00718) Movimiento Directo Automático $2,172,832.00 $0.00 $2,216,932.00000000

28/dic./2021 (I00718) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,172,832.00 $44,100.00000000

2,172,832.002 2,172,832.00Subtotal28/dic./2021

30/dic./2021 (I00720) Movimiento Directo Automático $3,935,865.00 $0.00 $3,979,965.00000000

30/dic./2021 (I00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,935,865.00 $44,100.00000000

30/dic./2021 (I00721) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $1,044,100.00000000

30/dic./2021 (I00721) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $44,100.00000000

30/dic./2021 (I00722) Movimiento Directo Automático $2,935,865.00 $0.00 $2,979,965.00000000

30/dic./2021 (I00722) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,935,865.00 $44,100.00000000

7,871,730.006 7,871,730.00Subtotal30/dic./2021

28,514,941.00Total ( 1122 ) : 28,514,941.00

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123

01/oct./2021 Saldo Inicial $117,884.01

04/oct./2021 (D00591) Comprobación de Gastos por Comisión. Helue Miriam García
Ignacio. (Trámite de 2 nuvas líneas de investigación: Tecnologías
de l Información e Ingeniería Administrativa de la maestría
DGUTyP, CDMx)

$0.00 $500.00 $117,384.01000000

04/oct./2021 (C00856) Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez (Plataforma Google
UPTx)

$27,750.00 $0.00 $145,134.01000000

04/oct./2021 (C00856) Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez (Plataforma Google
UPTx)

$0.00 $27,975.30 $117,158.71000000

27,750.003 28,475.30Subtotal04/oct./2021

05/oct./2021 (C00857) Gastos a Comprobar. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF,
CDMx)

$700.00 $0.00 $117,858.71000000

05/oct./2021 (C00857) Gastos a Comprobar. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF,
CDMx)

$0.00 $700.00 $117,158.71000000

05/oct./2021 (C00858) Gastos a Comprobar. Jaime Guzmán González $2,000.00 $0.00 $119,158.71000000
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05/oct./2021 (C00859) Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez (Complemento
Plataforma Google UPTx)

$6,000.00 $0.00 $125,158.71000000

05/oct./2021 (C00859) Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez (Complemento
Plataforma Google UPTx)

$0.00 $5,827.45 $119,331.26000000

8,700.005 6,527.45Subtotal05/oct./2021

06/oct./2021 (C00860) Gastos a Comprobar. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF y a la
CGUTyP, CDMx)

$700.00 $0.00 $120,031.26000000

06/oct./2021 (C00860) Gastos a Comprobar. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF y a la
CGUTyP, CDMx)

$0.00 $700.00 $119,331.26000000

700.002 700.00Subtotal06/oct./2021

07/oct./2021 (C00861) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl $2,000.00 $0.00 $121,331.26000000

07/oct./2021 (C00861) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl $0.00 $2,000.00 $119,331.26000000

2,000.002 2,000.00Subtotal07/oct./2021

08/oct./2021 (C00869) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua
Lozada/Devolución de recurso: excede el límite de abonos
permitidos en el mes.

$183,146.66 $0.00 $302,477.92000000

08/oct./2021 (C00869) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua
Lozada/Devolución de recurso: excede el límite de abonos
permitidos en el mes.

$0.00 $183,146.66 $119,331.26000000

183,146.662 183,146.66Subtotal08/oct./2021

14/oct./2021 (C00872) Gastos a Comprobar. Salvador Padilla Sánchez $20,000.00 $0.00 $139,331.26000000

20,000.001 0.00Subtotal14/oct./2021

15/oct./2021 (C00910) Gastos a Comprobar $0.00 $500.00 $138,831.26GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Gastos a Comprobar $0.00 $1,756.09 $137,075.17GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Gastos a Comprobar $0.00 $500.00 $136,575.17GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Gastos a Comprobar $0.00 $1,004.00 $135,571.17GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Gastos a Comprobar $0.00 $500.00 $135,071.17GP 000053

0.005 4,260.09Subtotal15/oct./2021

19/oct./2021 (C00879) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF,
CDMx)

$700.00 $0.00 $135,771.17000000

19/oct./2021 (C00879) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF,
CDMx)

$0.00 $700.00 $135,071.17000000

700.002 700.00Subtotal19/oct./2021

20/oct./2021 (C00880) Gastos a Comprobar. Margarita Cadena Hernández $35,000.00 $0.00 $170,071.17000000

35,000.001 0.00Subtotal20/oct./2021
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21/oct./2021 (C00905) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$500.00 $0.00 $170,571.17000000

21/oct./2021 (C00905) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$0.00 $500.00 $170,071.17000000

21/oct./2021 (C00906) Gastos por Comisión, complemento. Miguel Velazco Mixcóatl
(Entrega de Oficios a la Coordinación General de Universidades
Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$200.00 $0.00 $170,271.17000000

21/oct./2021 (C00906) Gastos por Comisión, complemento. Miguel Velazco Mixcóatl
(Entrega de Oficios a la Coordinación General de Universidades
Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$0.00 $57.00 $170,214.17000000

700.004 557.00Subtotal21/oct./2021

22/oct./2021 (C00909) Reembolso de gastos a comprobar. Iván Sebastián Sánchez.
Consumo de alimentos para la reunión de Rector, Secretaria
Administrativa, Secretario Académico, Jefe de Departamento de
Recursos Financieros y Presupuesto, Directores de Programas
Académicos y Dire

$9,554.00 $0.00 $179,768.17000000

22/oct./2021 (C00909) Reembolso de gastos a comprobar. Iván Sebastián Sánchez.
Consumo de alimentos para la reunión de Rector, Secretaria
Administrativa, Secretario Académico, Jefe de Departamento de
Recursos Financieros y Presupuesto, Directores de Programas
Académicos y Dire

$0.00 $9,554.00 $170,463.93000000

9,554.002 9,554.00Subtotal22/oct./2021

27/oct./2021 (D00596) Devolución de Recurso. Margarita Cadena Hernández (No.
Referencia: 1643846)

$0.00 $2,500.00 $167,963.93000000

27/oct./2021 (D00597) Devolución de Recurso. Kareni García Juárez (No. Referencia:
4692495)

$0.00 $5,000.00 $162,963.93000000

0.002 7,500.00Subtotal27/oct./2021

29/oct./2021 (C00914) Gastos a Comprobar $0.00 $2,142.86 $160,821.07GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Gastos a Comprobar $0.00 $500.00 $160,321.07GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Gastos a Comprobar $0.00 $500.00 $159,821.07GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Gastos a Comprobar (Comisión) $0.00 $143.00 $159,678.07GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Gastos a Comprobar $0.00 $1,755.90 $157,922.17GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Gastos a Comprobar $0.00 $500.00 $157,422.17GP 000054

0.006 5,541.76Subtotal29/oct./2021

05/nov./2021 (C00931) Gastos a Comprobar. Roberto Carlos Teyssier Zárate $8,000.00 $0.00 $165,422.17000000

8,000.001 0.00Subtotal05/nov./2021

08/nov./2021 (C00932) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl $4,000.00 $0.00 $169,422.17000000

08/nov./2021 (C00932) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl Fact. $0.00 $3,150.29 $166,271.88000000

4,000.002 3,150.29Subtotal08/nov./2021
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09/nov./2021 (C00934) Se autoriza pago de Otras Ayudas para Programas de
Capacitación. Mario Ferat Vázquez. (Conferencia Capacitación:
"Autoliderazgo: Cómo superar la adversidad")

$1,200.00 $0.00 $167,471.88000000

09/nov./2021 (C00934) Se autoriza pago de Otras Ayudas para Programas de
Capacitación. Mario Ferat Vázquez. (Conferencia Capacitación:
"Autoliderazgo: Cómo superar la adversidad")

$0.00 $1,200.00 $166,271.88000000

09/nov./2021 (C00935) Se autoriza pago de Otras Ayudas para Programas de
Capacitación. Gustavo Carpintero Vega. (Conferencia
Capacitación: "Actitudes: Camino importante al éxito")

$1,500.00 $0.00 $167,771.88000000

09/nov./2021 (C00935) Se autoriza pago de Otras Ayudas para Programas de
Capacitación. Gustavo Carpintero Vega. (Conferencia
Capacitación: "Actitudes: Camino importante al éxito")

$0.00 $1,500.00 $166,271.88000000

2,700.004 2,700.00Subtotal09/nov./2021

10/nov./2021 (C00936) Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez (Plataforma Google
UPTx)

$27,460.09 $0.00 $193,731.97000000

10/nov./2021 (C00936) Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez (Plataforma Google
UPTx)

$0.00 $27,460.09 $166,271.88000000

10/nov./2021 (D00639) Comprobación de Gastos. Iván Sebastián Sánchez (Pago de
Telefonía CIIDEN)

$0.00 $1,328.00 $164,943.88000000

27,460.093 28,788.09Subtotal10/nov./2021

12/nov./2021 (C00928) Gastos a Comprobar $0.00 $500.00 $164,443.88GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Gastos a Comprobar $0.00 $500.00 $163,943.88GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Gastos a Comprobar $0.00 $2,142.86 $161,801.02GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Gastos a Comprobar $0.00 $500.00 $161,301.02GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Gastos a Comprobar $0.00 $2,106.46 $159,194.56GP 000056

12/nov./2021 (C00929) Gastos a Comprobar $0.00 $500.00 $158,694.56GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Gastos a Comprobar $0.00 $500.00 $158,194.56GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Gastos a Comprobar $0.00 $2,142.86 $156,051.70GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Gastos a Comprobar $0.00 $500.00 $155,551.70GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Gastos a Comprobar $0.00 $1,756.09 $153,795.61GP 000057

0.0010 11,148.27Subtotal12/nov./2021

16/nov./2021 (C00942) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl $6,000.00 $0.00 $159,795.61000000

16/nov./2021 (C00942) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl. Fact. B 18271 $0.00 $5,986.20 $153,809.41000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca)

$7,000.00 $0.00 $160,809.41000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca)

$0.00 $4,807.00 $156,002.41000000

16/nov./2021 (C00946) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Oficios a
la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$800.00 $0.00 $156,802.41000000

16/nov./2021 (C00946) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Oficios a
la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$0.00 $800.00 $156,002.41000000

13,800.006 11,593.20Subtotal16/nov./2021
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17/nov./2021 (C00947) Gastos a Comprobar. Jessica Paola Peralta Cervantes Soluciones
Cantabria S.A. de C.V., Hacienda San Martín (Participación en el
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca. Fact. HI638)

$3,000.00 $0.00 $159,002.41000000

17/nov./2021 (C00947) Gastos a Comprobar. Jessica Paola Peralta Cervantes Soluciones
Cantabria S.A. de C.V., Hacienda San Martín (Participación en el
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca. Fact. HI638)

$0.00 $1,828.01 $157,174.40000000

17/nov./2021 (C00948) Gastos por Comisión. Rosalía Nalleli Pérez Estrada (Participación
en el Foro Internacional The Americas Conference of Universities
en la Universidad Mexiquense del Bicentenario en Toluca)

$1,500.00 $0.00 $158,674.40000000

17/nov./2021 (C00948) Gastos por Comisión. Rosalía Nalleli Pérez Estrada (Participación
en el Foro Internacional The Americas Conference of Universities
en la Universidad Mexiquense del Bicentenario en Toluca)

$0.00 $928.00 $157,746.40000000

17/nov./2021 (C00949) Gastos por Comisión. Abdel Rodríguez Cuapio (Participación en el
Foro Internacional The Americas Conference of Universities en la
Universidad Mexiquense del Bicentenario en Toluca)

$1,500.00 $0.00 $159,246.40000000

17/nov./2021 (C00949) Gastos por Comisión. Abdel Rodríguez Cuapio (Participación en el
Foro Internacional The Americas Conference of Universities en la
Universidad Mexiquense del Bicentenario en Toluca)

$0.00 $1,087.00 $158,159.40000000

6,000.006 3,843.01Subtotal17/nov./2021

19/nov./2021 (C00953) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Solicitud
de Equipamiento para Laboratorios a la Coordinación General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$500.00 $0.00 $158,659.40000000

19/nov./2021 (C00953) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Solicitud
de Equipamiento para Laboratorios a la Coordinación General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$0.00 $500.00 $158,159.40000000

500.002 500.00Subtotal19/nov./2021

24/nov./2021 (C00957) Se autoriza pago de apoyo. Carlos López Benítez (Otras Ayudas
para Programas de Capacitación, conferencia presencial titulada
"Finanzas y Buen Gobierno", en el marco de las actividades del
17° Aniversario de la UPTx)

$3,000.00 $0.00 $161,159.40000000

24/nov./2021 (C00957) Se autoriza pago de apoyo. Carlos López Benítez (Otras Ayudas
para Programas de Capacitación, conferencia presencial titulada
"Finanzas y Buen Gobierno", en el marco de las actividades del
17° Aniversario de la UPTx)

$0.00 $3,000.00 $158,159.40000000

24/nov./2021 (C00958) Gastos a Comprobar. Moisés Tlalmis Jiménez (Comprobación de
gasto en el marco de las actividades del 17° Aniversario de la
UPTx)

$2,000.00 $0.00 $160,159.40000000

24/nov./2021 (C00958) Gastos a Comprobar. Moisés Tlalmis Jiménez (Comprobación de
gasto en el marco de las actividades del 17° Aniversario de la
UPTx)

$0.00 $2,000.00 $158,159.40000000

5,000.004 5,000.00Subtotal24/nov./2021

25/nov./2021 (D00657) Comprobación de Gastos. Iván Sebastian Sánchez. (Cafetería
para ponentes del Evento de Conferencias del 17 Aniversario de la
UPTx del 22-30 de Noviembre en la explanada del UD-4)

$0.00 $291.30 $157,868.10000000

0.001 291.30Subtotal25/nov./2021

26/nov./2021 (C00959) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl (Gastos efectuados
por Cuarta Sesión Ordinaria 2021 de Junta Directiva de la UPTx)

$10,000.00 $0.00 $167,868.10000000

26/nov./2021 (C00959) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl (Gastos efectuados
por Cuarta Sesión Ordinaria 2021 de Junta Directiva de la UPTx)

$0.00 $8,541.14 $159,326.96000000

26/nov./2021 (C00965) Gastos a Comprobar $0.00 $500.00 $158,826.96GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Gastos a Comprobar $0.00 $500.00 $158,326.96GP 000063
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26/nov./2021 (C00965) Gastos a Comprobar $0.00 $2,142.86 $156,184.10GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Gastos a Comprobar $0.00 $500.00 $155,684.10GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Gastos a Comprobar $0.00 $1,755.90 $153,928.20GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Gastos a Comprobar $0.00 $863.51 $153,064.69GP 000063

10,000.008 14,803.41Subtotal26/nov./2021

02/dic./2021 (C00988) Gastos por Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl, Fact. 55300.
Gabriel Alberto Montero Velázquez

$1,000.00 $0.00 $154,064.69000000

02/dic./2021 (C00988) Gastos por Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl, Fact. 55300.
Gabriel Alberto Montero Velázquez

$0.00 $944.24 $153,120.45000000

02/dic./2021 (C00994) Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez (Plataforma Google
UPTx)

$30,000.00 $0.00 $183,120.45000000

02/dic./2021 (C00994) Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez (Plataforma Google
UPTx)

$0.00 $29,310.03 $153,810.42000000

31,000.004 30,254.27Subtotal02/dic./2021

07/dic./2021 (D00688) Comprobación de Gastos. Miguel Velazco Mixcóatl. (Cuarta
Sesión Ordinaria 2021, Junta Directiva). Fact. E5665. Gabriel
Alberto Montero Velázquez

$0.00 $1,514.62 $152,295.80000000

0.001 1,514.62Subtotal07/dic./2021

08/dic./2021 (D00693) Reintegro de Recurso. José Netzahualcóyotl Cote Ochoa (No.
Referencia: 1457652)

$0.00 $17,000.00 $135,295.80000000

08/dic./2021 (D00694) Reintegro de Recurso. Roberto Carlos Teyssier Zárate (No.
Referencia: 1457654)

$0.00 $8,000.00 $127,295.80000000

08/dic./2021 (C00998) Gastos a Comprobar $0.00 $1,483.44 $125,812.36GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Gastos a Comprobar $0.00 $572.00 $125,240.36GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Gastos a Comprobar $0.00 $625.00 $124,615.36GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Gastos a Comprobar $0.00 $1,756.09 $122,859.27GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Gastos a Comprobar $0.00 $500.00 $122,359.27GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Gastos a Comprobar $0.00 $413.00 $121,946.27GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Gastos a Comprobar $0.00 $3,364.99 $118,581.28GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Gastos a Comprobar $0.00 $2,142.86 $116,438.42GP 000064

08/dic./2021 (C00999) Gastos a Comprobar $0.00 $1,483.44 $114,954.98GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Gastos a Comprobar $0.00 $625.00 $114,329.98GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Gastos a Comprobar $0.00 $2,142.86 $112,187.12GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Gastos a Comprobar $0.00 $1,755.90 $110,431.22GP 000065

0.0014 41,864.58Subtotal08/dic./2021

10/dic./2021 (C01002) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación y a la Coordinación
General de Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP,
CDMx)

$750.00 $0.00 $111,181.22000000

10/dic./2021 (C01002) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación y a la Coordinación
General de Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP,
CDMx)

$0.00 $722.00 $110,459.22000000

750.002 722.00Subtotal10/dic./2021

14/dic./2021 (C01031) Reembolso de Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez.
Fact. 0707079684. Estafeta Mexicana S.A. de C.V.

$0.00 $249.76 $110,209.46000000
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14/dic./2021 (C01031) Reembolso de Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez.
Fact. 0707079684. Estafeta Mexicana S.A. de C.V.

$249.76 $0.00 $180,017.93000000

249.762 249.76Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (C01110) Gastos a Comprobar $0.00 $625.00 $109,584.46GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Gastos a Comprobar $0.00 $1,483.42 $108,101.04GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Gastos a Comprobar $0.00 $12,705.85 $95,395.19GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Gastos a Comprobar $0.00 $28.00 $95,367.19GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Gastos a Comprobar $0.00 $2,142.86 $93,224.33GP 000069

15/dic./2021 (C01111) Pago Nómina Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo), Diciembre
2021. GP Folio: 70

$0.00 $625.00 $92,599.33GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Nómina Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo), Diciembre
2021. GP Folio: 70

$0.00 $1,483.44 $91,115.89GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Nómina Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo), Diciembre
2021. GP Folio: 70

$0.00 $16,365.44 $74,750.45GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Nómina Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo), Diciembre
2021. GP Folio: 70

$0.00 $2,142.84 $72,607.61GP 000070

0.009 37,601.85Subtotal15/dic./2021

20/dic./2021 (C01104) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación ASF, CDMx)

$750.00 $0.00 $73,357.61000000

20/dic./2021 (C01104) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación ASF, CDMx)

$0.00 $750.00 $72,607.61000000

750.002 750.00Subtotal20/dic./2021

31/dic./2021 (D00753) Provisión Diferencias IMSS de Enero 2021 (Actualización) $27.23 $0.00 $72,634.84000000

31/dic./2021 (D00753) Provisión Diferencias IMSS de Enero 2021 (Recargos) $77.16 $0.00 $72,712.00000000

31/dic./2021 (D00754) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Febrero 2021.
Actualización

$13.16 $0.00 $72,725.16000000

31/dic./2021 (D00754) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Febrero 2021.
Recargos

$37.87 $0.00 $72,763.03000000

31/dic./2021 (D00754) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Febrero 2021.
Actualizaión

$31.66 $0.00 $72,794.69000000

31/dic./2021 (D00754) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Febrero 2021.
Recargos

$91.18 $0.00 $72,885.87000000

31/dic./2021 (D00754) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Febrero 2021.
Actualización

$27.66 $0.00 $72,913.53000000

31/dic./2021 (D00754) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Febrero 2021.
Recargos

$79.63 $0.00 $72,993.16000000

31/dic./2021 (D00755) Provisión Diferencias IMSS de Marzo 2021. Actualización $35.58 $0.00 $73,028.74000000

31/dic./2021 (D00755) Provisión Diferencias IMSS de Marzo 2021. Recargos $108.83 $0.00 $73,137.57000000

31/dic./2021 (D00756) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Abril 2021.
Actualización

$14.14 $0.00 $73,151.71000000

31/dic./2021 (D00756) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Abril 2021.
Recargos

$41.44 $0.00 $73,193.15000000

31/dic./2021 (D00756) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Abril 2021.
Actualización

$23.44 $0.00 $73,216.59000000

31/dic./2021 (D00756) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Abril 2021.
Recargos

$68.70 $0.00 $73,285.29000000

31/dic./2021 (D00756) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Abril 2021.
Actualización

$29.42 $0.00 $73,314.71000000

31/dic./2021 (D00756) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Abril 2021.
Recargos

$86.22 $0.00 $73,400.93000000

31/dic./2021 (D00757) Provisión Diferencias IMSS de Mayo 2021. Actualización $35.29 $0.00 $73,436.22000000

31/dic./2021 (D00757) Provisión Diferencias IMSS de Mayo 2021. Recargos $95.09 $0.00 $73,531.31000000

31/dic./2021 (D00758) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Junio 2021.
Actualización

$14.79 $0.00 $73,546.10000000
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31/dic./2021 (D00758) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Junio 2021.
Recargos

$39.42 $0.00 $73,585.52000000

31/dic./2021 (D00758) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Junio 2021.
Actualización

$18.08 $0.00 $73,603.60000000

31/dic./2021 (D00758) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Junio 2021.
Recargos

$48.23 $0.00 $73,651.83000000

31/dic./2021 (D00758) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Junio 2021.
Actualización

$22.72 $0.00 $73,674.55000000

31/dic./2021 (D00758) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Junio 2021.
Recargos

$60.53 $0.00 $73,735.08000000

31/dic./2021 (D00759) Provisión Diferencias IMSS de Julio 2021. Actualización $29.75 $0.00 $73,764.83000000

31/dic./2021 (D00759) Provisión Diferencias IMSS de Julio 2021. Recargos $79.98 $0.00 $73,844.81000000

31/dic./2021 (D00760) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Agosto 2021.
Actualización

$8.88 $0.00 $73,853.69000000

31/dic./2021 (D00760) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Agosto 2021.
Recargos

$20.44 $0.00 $73,874.13000000

31/dic./2021 (D00760) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Agosto 2021.
Actualización

$11.45 $0.00 $73,885.58000000

31/dic./2021 (D00760) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Agosto 2021.
Recargos

$26.37 $0.00 $73,911.95000000

31/dic./2021 (D00760) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Agosto 2021.
Actualización

$14.38 $0.00 $73,926.33000000

31/dic./2021 (D00760) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Agosto 2021.
Recargos

$33.10 $0.00 $73,959.43000000

31/dic./2021 (D00761) Provisión Diferencias IMSS de Septiembre 2021. Actualización $43.55 $0.00 $74,002.98000000

31/dic./2021 (D00761) Provisión Diferencias IMSS de Septiembre 2021. Recargos $98.29 $0.00 $74,101.27000000

31/dic./2021 (D00762) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021.
Actualización

$27.46 $0.00 $74,128.73000000

31/dic./2021 (D00762) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021.
Recargos

$71.65 $0.00 $74,200.38000000

31/dic./2021 (D00762) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021.
Actualización

$33.87 $0.00 $74,234.25000000

31/dic./2021 (D00762) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021.
Recargos

$88.35 $0.00 $74,322.60000000

31/dic./2021 (D00762) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021.
Actualización

$42.53 $0.00 $74,365.13000000

31/dic./2021 (D00762) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021.
Recargos

$110.80 $0.00 $74,475.93000000

31/dic./2021 (D00763) Reclasificación de Saldo Deudor. Guadalupe Ortiz Cruz $0.00 -$2,142.86 $76,618.79000000

1,868.3241 -2,142.86Subtotal31/dic./2021

400,328.83Total ( 1123 ) : 441,594.05

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124

01/oct./2021 Saldo Inicial $0.00

01/oct./2021 (I00554) Movimiento Directo Automático $328.33 $0.00 $328.33000000

01/oct./2021 (I00554) Movimiento Directo Automático $0.00 $328.33 $0.00000000

01/oct./2021 (I00555) Movimiento Directo Automático $326.86 $0.00 $326.86000000

01/oct./2021 (I00555) Movimiento Directo Automático $0.00 $326.86 $0.00000000

01/oct./2021 (I00557) Movimiento Directo Automático $429.57 $0.00 $429.57000000

01/oct./2021 (I00557) Movimiento Directo Automático $0.00 $429.57 $0.00000000

01/oct./2021 (I00558) Movimiento Directo Automático $191.08 $0.00 $191.08000000

01/oct./2021 (I00558) Movimiento Directo Automático $0.00 $191.08 $0.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $5,375.00 $0.00 $5,375.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $5,425.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $5,625.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $5,825.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $6,225.00000000
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01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $11,225.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,375.00 $5,850.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $5,800.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $5,600.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $5,400.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $5,000.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $1,050.00000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $1,300.00000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $3,400.00 $0.00 $4,700.00000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $3,650.00000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $3,400.00000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,400.00 $0.00000000

17,200.8427 17,200.84Subtotal01/oct./2021

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $12,150.00 $0.00 $12,150.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $12,300.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $12,350.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $12,950.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $25.00 $0.00 $12,975.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $13,175.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,150.00 $1,025.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $875.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $825.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $225.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $25.00 $200.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $0.00000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $2,100.00000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $2,400.00000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $26,600.00 $0.00 $29,000.00000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $26,900.00000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $26,600.00000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,600.00 $0.00000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $4,500.00000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $4,600.00000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $5,000.00000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $500.00000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $400.00000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $0.00000000

47,175.0024 47,175.00Subtotal04/oct./2021

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $5,375.00 $0.00 $5,375.00000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $5,425.00000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $5,475.00000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $0.00 $7,675.00000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $7,875.00000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,375.00 $2,500.00000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $2,450.00000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $2,400.00000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $200.00000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $0.00000000

05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $1,050.00000000

05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,350.00000000

05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $2,550.00000000
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05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $1,500.00000000

05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,200.00000000

05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $0.00000000

10,425.0016 10,425.00Subtotal05/oct./2021

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $9,950.00 $0.00 $9,950.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $10,000.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $10,400.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $10,600.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $11,200.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,950.00 $1,250.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $1,200.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $800.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $600.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $0.00000000

06/oct./2021 (I00575) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $1,400.00000000

06/oct./2021 (I00575) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $2,000.00000000

06/oct./2021 (I00575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $600.00000000

06/oct./2021 (I00575) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $0.00000000

13,200.0014 13,200.00Subtotal06/oct./2021

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 $3,800.00000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $3,850.00000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $4,850.00000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $7,250.00000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $3,450.00000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $3,400.00000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,400.00000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $0.00000000

07/oct./2021 (I00576) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $200.00000000

07/oct./2021 (I00576) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $0.00000000

7,450.0010 7,450.00Subtotal07/oct./2021

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $2,650.00 $0.00 $2,650.00000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $2,800.00000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $3,600.00000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $3,800.00000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $7,400.00000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,650.00 $4,750.00000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $4,600.00000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $3,800.00000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $3,600.00000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $0.00000000

08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $1,050.00000000

08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $1,650.00000000

08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $3,050.00000000

08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $2,000.00000000

08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $1,400.00000000

08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $0.00000000

10,450.0016 10,450.00Subtotal08/oct./2021
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11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $2,250.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $2,300.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $2,450.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $2,650.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $5,950.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $3,700.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $3,650.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $3,500.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $3,300.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $0.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $1,400.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $2,000.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $4,900.00 $0.00 $6,900.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $6,708.00 $0.00 $13,608.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $27,608.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $26,208.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $25,608.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,900.00 $20,708.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,708.00 $14,000.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $0.00000000

33,558.0020 33,558.00Subtotal11/oct./2021

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $4,500.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $4,600.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $4,700.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $5,100.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $5,277.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $777.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $677.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $577.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $177.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $0.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $700.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $1,450.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $5,600.00 $0.00 $7,050.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $15,093.00 $0.00 $22,143.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $31,500.00 $0.00 $53,643.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $52,943.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $52,193.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,600.00 $46,593.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,093.00 $31,500.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,500.00 $0.00000000

58,920.0020 58,920.00Subtotal12/oct./2021

13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $2,895.00000000

13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $2,945.00000000

13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $3,145.00000000

13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $250.00000000

13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $200.00000000

13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $0.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $1,050.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $1,950.00000000
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13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $8,400.00 $0.00 $10,350.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $13,416.00 $0.00 $23,766.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $28,000.00 $0.00 $51,766.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $50,716.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $49,816.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,400.00 $41,416.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,416.00 $28,000.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,000.00 $0.00000000

54,911.0016 54,911.00Subtotal13/oct./2021

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $100.00000000

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $700.00000000

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $877.00000000

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $777.00000000

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $177.00000000

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $0.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $1,400.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $2,100.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $8,400.00 $0.00 $10,500.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $15,093.00 $0.00 $25,593.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $31,500.00 $0.00 $57,093.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $55,693.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $54,993.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,400.00 $46,593.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,093.00 $31,500.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,500.00 $0.00000000

14/oct./2021 (I00586) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $700.00000000

14/oct./2021 (I00586) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $0.00000000

58,670.0018 58,670.00Subtotal14/oct./2021

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $4,500.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $4,600.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $4,650.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $5,050.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $1,650.00 $0.00 $6,700.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $2,200.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $2,100.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $2,050.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,650.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,650.00 $0.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $1,050.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 $2,000.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $9,000.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $20,124.00 $0.00 $29,124.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $42,000.00 $0.00 $71,124.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $70,074.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $69,124.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $62,124.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,124.00 $42,000.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,000.00 $0.00000000

77,824.0020 77,824.00Subtotal15/oct./2021
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18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $625.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $675.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $975.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,375.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $5,290.00 $0.00 $6,665.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $2,604.00 $0.00 $9,269.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $5,250.00 $0.00 $14,519.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $13,894.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $13,844.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $13,544.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $13,144.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,290.00 $7,854.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,604.00 $5,250.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,250.00 $0.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $1,400.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $3,800.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $18,900.00 $0.00 $22,700.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $67,080.00 $0.00 $89,780.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $140,000.00 $0.00 $229,780.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $228,380.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $225,980.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,900.00 $207,080.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $0.00 $67,080.00 $140,000.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $0.00 $140,000.00 $0.00000000

244,299.0024 244,299.00Subtotal18/oct./2021

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $3,600.00000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $3,750.00000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $4,500.00000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $353.72 $0.00 $4,853.72000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $1,253.72000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $1,103.72000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $353.72000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $0.00 $353.72 $0.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $108,500.00 $0.00 $108,500.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $110,600.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $112,500.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $18,900.00 $0.00 $131,400.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $51,987.00 $0.00 $183,387.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $0.00 $108,500.00 $74,887.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $72,787.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $70,887.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,900.00 $51,987.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,987.00 $0.00000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $50.00000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $750.00000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $1,676.72 $0.00 $2,426.72000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $5,926.72000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $5,876.72000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $5,176.72000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,676.72 $3,500.00000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $0.00000000

194,167.4426 194,167.44Subtotal19/oct./2021
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20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $50.00000000

20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $1,676.72 $0.00 $1,726.72000000

20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $5,226.72000000

20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $5,176.72000000

20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,676.72 $3,500.00000000

20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $0.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $0.00 $2,450.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $4,600.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $18,600.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $55,341.00 $0.00 $73,941.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $115,500.00 $0.00 $189,441.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,450.00 $186,991.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $184,841.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $170,841.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,341.00 $115,500.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $0.00 $115,500.00 $0.00000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $50.00000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $150.00000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $350.00000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $1,220.00000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $353.72 $0.00 $1,573.72000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $2,850.00 $0.00 $4,423.72000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $4,373.72000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $4,273.72000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $4,073.72000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $3,203.72000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $353.72 $2,850.00000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,850.00 $0.00000000

199,091.4428 199,091.44Subtotal20/oct./2021

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $50.00000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $750.00000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $1,676.72 $0.00 $2,426.72000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $5,926.72000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $5,876.72000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $5,176.72000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,676.72 $3,500.00000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $0.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $0.00 $1,750.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 $2,700.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $0.00 $9,000.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $25,155.00 $0.00 $34,155.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $52,500.00 $0.00 $86,655.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,750.00 $84,905.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $83,955.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,300.00 $77,655.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,155.00 $52,500.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,500.00 $0.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $350.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $400.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $650.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $850.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $1,780.00 $0.00 $2,630.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $1,854.00 $0.00 $4,484.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $7,984.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $7,634.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $7,584.00000000
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21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $7,334.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $7,134.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,780.00 $5,354.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,854.00 $3,500.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $0.00000000

100,565.7232 100,565.72Subtotal21/oct./2021

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $350.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,350.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $4,900.00 $0.00 $6,250.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $25,155.00 $0.00 $31,405.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $52,500.00 $0.00 $83,905.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $83,555.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $82,555.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,900.00 $77,655.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,155.00 $52,500.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,500.00 $0.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $5,750.00 $0.00 $5,750.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $5,900.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $6,000.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $6,600.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $3,380.00 $0.00 $9,980.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $10,157.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,750.00 $4,407.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $4,257.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $4,157.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $3,557.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,380.00 $177.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $0.00000000

94,062.0022 94,062.00Subtotal22/oct./2021

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $3,150.00 $0.00 $3,150.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $3,650.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $4,350.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $1,677.00 $0.00 $6,027.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $9,527.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.00 $6,377.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $5,877.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $5,177.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,677.00 $3,500.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $0.00000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $2,250.00000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $2,300.00000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $2,500.00000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $4,000.00000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $1,750.00000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $1,700.00000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,500.00000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

13,527.0018 13,527.00Subtotal25/oct./2021

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $4,500.00000000
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26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $6,600.00000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $6,700.00000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $7,050.00000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $7,450.00000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $2,950.00000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $850.00000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $750.00000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $400.00000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $0.00000000

26/oct./2021 (I00603) Movimiento Directo Automático $1,875.00 $0.00 $1,875.00000000

26/oct./2021 (I00603) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $2,025.00000000

26/oct./2021 (I00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,875.00 $150.00000000

26/oct./2021 (I00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $0.00000000

9,475.0014 9,475.00Subtotal26/oct./2021

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $2,875.00 $0.00 $2,875.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $3,150.00 $0.00 $6,025.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $6,075.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,275.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,475.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,875.00 $3,600.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.00 $450.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $400.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $200.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $0.00000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $350.00000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $400.00000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $600.00000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $720.00000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $370.00000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $320.00000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $120.00000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $0.00000000

7,195.0018 7,195.00Subtotal27/oct./2021

28/oct./2021 (I00606) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $100.00000000

28/oct./2021 (I00606) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $4,740.00000000

28/oct./2021 (I00606) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $4,640.00000000

28/oct./2021 (I00606) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $0.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $2,250.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $0.00 $4,000.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $4,050.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $4,300.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $4,500.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $2,250.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,750.00 $500.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $450.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $200.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $0.00000000

9,240.0014 9,240.00Subtotal28/oct./2021

29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $650.00 $0.00 $650.00000000
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29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $800.00000000

29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $14,080.00 $0.00 $14,880.00000000

29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.00 $14,230.00000000

29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $14,080.00000000

29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,080.00 $0.00000000

29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $3,750.00 $0.00 $3,750.00000000

29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $2,800.00 $0.00 $6,550.00000000

29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $6,800.00000000

29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,750.00 $3,050.00000000

29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,800.00 $250.00000000

29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $0.00000000

21,680.0012 21,680.00Subtotal29/oct./2021

31/oct./2021 (I00605) Movimiento Directo Automático $97.39 $0.00 $97.39000000

31/oct./2021 (I00605) Movimiento Directo Automático $0.00 $97.39 $0.00000000

31/oct./2021 (I00609) Movimiento Directo Automático $3,035.55 $0.00 $3,035.55000000

31/oct./2021 (I00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,035.55 $0.00000000

31/oct./2021 (I00610) Movimiento Directo Automático $6,950.87 $0.00 $6,950.87000000

31/oct./2021 (I00610) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,950.87 $0.00000000

31/oct./2021 (I00611) Movimiento Directo Automático $6,059.51 $0.00 $6,059.51000000

31/oct./2021 (I00611) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,059.51 $0.00000000

16,143.328 16,143.32Subtotal31/oct./2021

01/nov./2021 (I00615) Movimiento Directo Automático $682.71 $0.00 $682.71000000

01/nov./2021 (I00615) Movimiento Directo Automático $0.00 $682.71 $0.00000000

01/nov./2021 (I00616) Movimiento Directo Automático $532.37 $0.00 $532.37000000

01/nov./2021 (I00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.37 $0.00000000

01/nov./2021 (I00618) Movimiento Directo Automático $133.63 $0.00 $133.63000000

01/nov./2021 (I00618) Movimiento Directo Automático $0.00 $133.63 $0.00000000

01/nov./2021 (I00619) Movimiento Directo Automático $258.91 $0.00 $258.91000000

01/nov./2021 (I00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $258.91 $0.00000000

01/nov./2021 (I00623) Movimiento Directo Automático $2,020.00 $0.00 $2,020.00000000

01/nov./2021 (I00623) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $2,440.00000000

01/nov./2021 (I00623) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,020.00 $420.00000000

01/nov./2021 (I00623) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $0.00000000

01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $0.00 $2,450.00000000

01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $2,500.00000000

01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $4,500.00000000

01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,450.00 $2,050.00000000

01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $2,000.00000000

01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

01/nov./2021 (I00663) Movimiento Directo Automático $696.00 $0.00 $696.00000000

01/nov./2021 (I00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $696.00 $0.00000000

01/nov./2021 (I00664) Movimiento Directo Automático $995.28 $0.00 $995.28000000

01/nov./2021 (I00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $995.28 $0.00000000

10,238.9022 10,238.90Subtotal01/nov./2021

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $2,270.00 $0.00 $2,270.00000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $2,320.00000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $2,420.00000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $2,620.00000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $2,860.00000000
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03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,270.00 $590.00000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $540.00000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $440.00000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $240.00000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $0.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $6,750.00 $0.00 $6,750.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $8,750.00 $0.00 $15,500.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $15,650.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $15,900.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $16,500.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $17,500.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $20,700.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,750.00 $13,950.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,750.00 $5,200.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $5,050.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $4,800.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $4,200.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $3,200.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $0.00000000

23,560.0024 23,560.00Subtotal03/nov./2021

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $3,970.00 $0.00 $3,970.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $4,120.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $4,320.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $4,590.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $6,190.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,970.00 $2,220.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $2,070.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,870.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $1,600.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $0.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $5,400.00 $0.00 $5,400.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $11,200.00 $0.00 $16,600.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $16,650.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $16,900.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $17,100.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $6,800.00 $0.00 $23,900.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,400.00 $18,500.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,200.00 $7,300.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $7,250.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $7,000.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $6,800.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,800.00 $0.00000000

30,090.0022 30,090.00Subtotal04/nov./2021

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $14,275.00 $0.00 $14,275.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $14,975.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $15,025.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $15,175.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $15,375.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $2,800.00 $0.00 $18,175.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,275.00 $3,900.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $3,200.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $3,150.00000000
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05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $3,000.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $2,800.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,800.00 $0.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $10,750.00 $0.00 $10,750.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $11,900.00 $0.00 $22,650.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $22,700.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $23,000.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $23,200.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $24,200.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $38,800.00 $0.00 $63,000.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,750.00 $52,250.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,900.00 $40,350.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $40,300.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $40,000.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $39,800.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $38,800.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,800.00 $0.00000000

81,175.0026 81,175.00Subtotal05/nov./2021

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $13,075.00 $0.00 $13,075.00000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $13,425.00000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $14,265.00000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $16,265.00000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,075.00 $3,190.00000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $2,840.00000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $2,000.00000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $2,100.00000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $2,300.00000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $14,300.00000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $14,700.00000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $12,600.00000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $12,400.00000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $400.00000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $0.00000000

30,965.0016 30,965.00Subtotal08/nov./2021

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $4,230.00 $0.00 $4,230.00000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $4,630.00000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $3,580.00 $0.00 $8,210.00000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $8,610.00000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,230.00 $4,380.00000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $3,980.00000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,580.00 $400.00000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $0.00000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $1,400.00000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $1,500.00000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $2,500.00000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $1,100.00000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $1,000.00000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $0.00000000

11,110.0014 11,110.00Subtotal09/nov./2021
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10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $5,575.00 $0.00 $5,575.00000000

10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $5,925.00000000

10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $6,225.00000000

10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,575.00 $650.00000000

10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $300.00000000

10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $0.00000000

10/nov./2021 (I00639) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $150.00000000

10/nov./2021 (I00639) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $0.00000000

6,375.008 6,375.00Subtotal10/nov./2021

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $9,230.00 $0.00 $9,230.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $9,380.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $9,680.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $10,280.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $10,380.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,230.00 $1,150.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $1,000.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $700.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $100.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $0.00000000

11/nov./2021 (I00640) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $1,400.00000000

11/nov./2021 (I00640) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $1,450.00000000

11/nov./2021 (I00640) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $50.00000000

11/nov./2021 (I00640) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $0.00000000

11,830.0014 11,830.00Subtotal11/nov./2021

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $6,575.00 $0.00 $6,575.00000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $6,975.00000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $7,152.00000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $7,752.00000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,575.00 $1,177.00000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $777.00000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $600.00000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $0.00000000

12/nov./2021 (I00641) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $350.00000000

12/nov./2021 (I00641) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $0.00000000

8,102.0010 8,102.00Subtotal12/nov./2021

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $8,200.00 $0.00 $8,200.00000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $8,300.00000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $8,500.00000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $8,900.00000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,200.00 $700.00000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $600.00000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $400.00000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $0.00000000

16/nov./2021 (I00642) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $700.00000000

16/nov./2021 (I00642) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $950.00000000

16/nov./2021 (I00642) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $250.00000000
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16/nov./2021 (I00642) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $0.00000000

9,850.0012 9,850.00Subtotal16/nov./2021

17/nov./2021 (I00643) Movimiento Directo Automático $1,850.00 $0.00 $1,850.00000000

17/nov./2021 (I00643) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $2,550.00000000

17/nov./2021 (I00643) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,850.00 $700.00000000

17/nov./2021 (I00643) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $0.00000000

17/nov./2021 (I00648) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $700.00000000

17/nov./2021 (I00648) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $750.00000000

17/nov./2021 (I00648) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $50.00000000

17/nov./2021 (I00648) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $0.00000000

3,300.008 3,300.00Subtotal17/nov./2021

18/nov./2021 (I00644) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $575.00000000

18/nov./2021 (I00644) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $775.00000000

18/nov./2021 (I00644) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $200.00000000

18/nov./2021 (I00644) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $0.00000000

18/nov./2021 (I00649) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $250.00000000

18/nov./2021 (I00649) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $0.00000000

1,025.006 1,025.00Subtotal18/nov./2021

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $4,100.00 $0.00 $4,100.00000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $4,150.00000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $4,350.00000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $5,100.00000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,100.00 $1,000.00000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $950.00000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $750.00000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $0.00000000

19/nov./2021 (I00650) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $350.00000000

19/nov./2021 (I00650) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $650.00000000

19/nov./2021 (I00650) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $300.00000000

19/nov./2021 (I00650) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $0.00000000

5,750.0012 5,750.00Subtotal19/nov./2021

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $2,350.00 $0.00 $2,350.00000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $2,700.00000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $3,100.00000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $2,090.00 $0.00 $5,190.00000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,350.00 $2,840.00000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $2,490.00000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $2,090.00000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,090.00 $0.00000000

22/nov./2021 (I00651) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $1,400.00000000

22/nov./2021 (I00651) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,600.00000000

22/nov./2021 (I00651) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $200.00000000

22/nov./2021 (I00651) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $0.00000000

6,790.0012 6,790.00Subtotal22/nov./2021
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23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $2,250.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $2,300.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $2,650.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $2,850.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $5,100.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $2,850.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $2,800.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $2,450.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $2,250.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $0.00000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $3,150.00 $0.00 $3,150.00000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $3,350.00000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $5,850.00 $0.00 $9,200.00000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.00 $6,050.00000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $5,850.00000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,850.00 $0.00000000

14,300.0016 14,300.00Subtotal23/nov./2021

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $625.00000000

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $975.00000000

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $1,125.00000000

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $500.00000000

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $150.00000000

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $0.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $15,000.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $16,400.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $28,400.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $29,250.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $31,650.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $25,650.00 $0.00 $57,300.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $42,300.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $40,900.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $28,900.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $28,050.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $25,650.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,650.00 $0.00000000

58,425.0018 58,425.00Subtotal24/nov./2021

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $6,625.00 $0.00 $6,625.00000000

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $6,675.00000000

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,875.00000000

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,625.00 $250.00000000

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $200.00000000

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $0.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $17,500.00 $0.00 $17,500.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $4,550.00 $0.00 $22,050.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $36,050.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $36,750.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $36,950.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $2,800.00 $0.00 $39,750.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $38,550.00 $0.00 $78,300.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,500.00 $60,800.00000000
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25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,550.00 $56,250.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $42,250.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $41,550.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $41,350.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,800.00 $38,550.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,550.00 $0.00000000

85,175.0020 85,175.00Subtotal25/nov./2021

26/nov./2021 (I00655) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $150.00000000

26/nov./2021 (I00655) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $0.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $15,000.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $27,000.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $27,600.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $27,850.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $30,250.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $22,450.00 $0.00 $52,700.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $37,700.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $25,700.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $25,100.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $24,850.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $22,450.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,450.00 $0.00000000

52,850.0014 52,850.00Subtotal26/nov./2021

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $7,178.00 $0.00 $7,178.00000000

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $7,428.00000000

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $7,628.00000000

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,178.00 $450.00000000

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $200.00000000

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $0.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $143,500.00 $0.00 $143,500.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $143,850.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $71,000.00 $0.00 $214,850.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $218,350.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $218,500.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $232,500.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $235,500.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $143,500.00 $92,000.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $91,650.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $71,000.00 $20,650.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $17,150.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $17,000.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $3,000.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

243,128.0020 243,128.00Subtotal29/nov./2021

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $5,425.00 $0.00 $5,425.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $7,425.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $7,475.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $8,025.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $8,425.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $9,925.00000000
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30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,425.00 $4,500.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $2,500.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $2,450.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $1,900.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,500.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $135,500.00 $0.00 $135,500.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $62,000.00 $0.00 $197,500.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $3,100.00 $0.00 $200,600.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $200,750.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $12,400.00 $0.00 $213,150.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $135,500.00 $77,650.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,000.00 $15,650.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,100.00 $12,550.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $12,400.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,400.00 $0.00000000

30/nov./2021 (I00666) Movimiento Directo Automático $3,219.74 $0.00 $3,219.74000000

30/nov./2021 (I00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,219.74 $0.00000000

30/nov./2021 (I00667) Movimiento Directo Automático $115.05 $0.00 $115.05000000

30/nov./2021 (I00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.05 $0.00000000

30/nov./2021 (I00668) Movimiento Directo Automático $3,203.44 $0.00 $3,203.44000000

30/nov./2021 (I00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,203.44 $0.00000000

30/nov./2021 (I00669) Movimiento Directo Automático $5,339.48 $0.00 $5,339.48000000

30/nov./2021 (I00669) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,339.48 $0.00000000

234,952.7130 234,952.71Subtotal30/nov./2021

01/dic./2021 (I00671) Movimiento Directo Automático $121.87 $0.00 $121.87000000

01/dic./2021 (I00671) Movimiento Directo Automático $0.00 $121.87 $0.00000000

01/dic./2021 (I00672) Movimiento Directo Automático $1,307.85 $0.00 $1,307.85000000

01/dic./2021 (I00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,307.85 $0.00000000

01/dic./2021 (I00673) Movimiento Directo Automático $33.00 $0.00 $33.00000000

01/dic./2021 (I00673) Movimiento Directo Automático $0.00 $33.00 $0.00000000

01/dic./2021 (I00674) Movimiento Directo Automático $649.63 $0.00 $649.63000000

01/dic./2021 (I00674) Movimiento Directo Automático $0.00 $649.63 $0.00000000

01/dic./2021 (I00677) Movimiento Directo Automático $3,650.00 $0.00 $3,650.00000000

01/dic./2021 (I00677) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $3,750.00000000

01/dic./2021 (I00677) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,650.00 $100.00000000

01/dic./2021 (I00677) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $0.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $84,500.00 $0.00 $84,500.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $38,000.00 $0.00 $122,500.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $124,400.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $7,600.00 $0.00 $132,000.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $132,200.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $84,500.00 $47,700.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,000.00 $9,700.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $7,800.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,600.00 $200.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $0.00000000

138,062.3522 138,062.35Subtotal01/dic./2021

02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $625.00000000

02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $725.00000000

02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,725.00000000

02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $1,100.00000000
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02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $1,000.00000000

02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $0.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $44,900.00 $0.00 $44,900.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $22,000.00 $0.00 $66,900.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $68,000.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $68,200.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $4,400.00 $0.00 $72,600.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,900.00 $27,700.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,000.00 $5,700.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $4,600.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $4,400.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,400.00 $0.00000000

74,325.0016 74,325.00Subtotal02/dic./2021

03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $0.00 $2,450.00000000

03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $2,500.00000000

03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $4,500.00000000

03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,450.00 $2,050.00000000

03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $2,000.00000000

03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $0.00 $30,500.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $48,500.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $49,250.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $2,800.00 $0.00 $52,050.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $62,050.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $62,400.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,500.00 $31,900.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $13,900.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $13,150.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,800.00 $10,350.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $350.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $0.00000000

66,900.0018 66,900.00Subtotal03/dic./2021

06/dic./2021 (I00676) Movimiento Directo Automático $613.97 $0.00 $613.97000000

06/dic./2021 (I00676) Movimiento Directo Automático $0.00 $613.97 $0.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $5,950.00 $0.00 $5,950.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $6,650.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $9,650.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $9,800.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $9,850.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $10,450.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,950.00 $4,500.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $3,800.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $800.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $650.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $600.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $0.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $6,950.00 $0.00 $6,950.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $13,950.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $14,000.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $14,350.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $19,350.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $20,350.00000000
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06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,950.00 $13,400.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $6,400.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $6,350.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $6,000.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,000.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $0.00000000

31,413.9726 31,413.97Subtotal06/dic./2021

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $5,300.00 $0.00 $5,300.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $6,300.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $6,350.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $6,500.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,700.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,300.00 $1,400.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $400.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $350.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $200.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $0.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $13,750.00 $0.00 $13,750.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $21,000.00 $0.00 $34,750.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $35,300.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $35,400.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $60,400.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $0.00 $62,600.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,750.00 $48,850.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,000.00 $27,850.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $27,300.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $27,200.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $2,200.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $0.00000000

69,300.0022 69,300.00Subtotal07/dic./2021

08/dic./2021 (I00689) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $2,500.00000000

08/dic./2021 (I00689) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $2,700.00000000

08/dic./2021 (I00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $200.00000000

08/dic./2021 (I00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $0.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $15,500.00 $0.00 $15,500.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $15,850.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $33,850.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $34,350.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $34,400.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $36,400.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $56,400.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,500.00 $40,900.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $40,550.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $22,550.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $22,050.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $22,000.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $20,000.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

59,100.0018 59,100.00Subtotal08/dic./2021
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09/dic./2021 (I00690) Movimiento Directo Automático $6,475.00 $0.00 $6,475.00000000

09/dic./2021 (I00690) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $6,775.00000000

09/dic./2021 (I00690) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,475.00 $300.00000000

09/dic./2021 (I00690) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $0.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $6,700.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $16,700.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $16,900.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $2,850.00 $0.00 $19,750.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $20,550.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $35,550.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $29,550.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $28,850.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $18,850.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $18,650.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,850.00 $15,800.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $15,000.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $0.00000000

42,325.0018 42,325.00Subtotal09/dic./2021

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $7,000.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $7,050.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $7,550.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $8,150.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $8,350.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $10,350.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $4,350.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $3,350.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $3,300.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $2,800.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $2,200.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $2,000.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $437,250.00 $0.00 $437,250.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $437,600.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $442,600.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $2,050.00 $0.00 $444,650.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $49,150.00 $0.00 $493,800.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $8,200.00 $0.00 $502,000.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $0.00 $513,500.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $437,250.00 $76,250.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $75,900.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $70,900.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,050.00 $68,850.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,150.00 $19,700.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,200.00 $11,500.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,500.00 $0.00000000

523,850.0028 523,850.00Subtotal10/dic./2021

13/dic./2021 (I00686) Movimiento Directo Automático $1,305.03 $0.00 $1,305.03000000

13/dic./2021 (I00686) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,305.03 $0.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $11,600.00 $0.00 $11,600.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $11,850.00000000
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13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $12,050.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $2,800.00 $0.00 $14,850.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $15,650.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,600.00 $4,050.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $3,800.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $3,600.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,800.00 $800.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $0.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $102,250.00 $0.00 $102,250.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $106,250.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $106,650.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $106,950.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $244,800.00 $0.00 $351,750.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $353,350.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $358,350.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $102,250.00 $256,100.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $252,100.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $251,700.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $251,400.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $244,800.00 $6,600.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $5,000.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

13/dic./2021 (I00715) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $400.00000000

13/dic./2021 (I00715) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $0.00000000

375,705.0328 375,705.03Subtotal13/dic./2021

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $11,675.00 $0.00 $11,675.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $11,875.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $11,975.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $7,400.00 $0.00 $19,375.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $20,175.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $20,275.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,675.00 $8,600.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $8,400.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $8,300.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,400.00 $900.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $100.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $0.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $116,000.00 $0.00 $116,000.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $116,350.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $118,350.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $119,100.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $119,200.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $120,400.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $123,400.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $128,400.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $116,000.00 $12,400.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $12,050.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $10,050.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $9,300.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $9,200.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $8,000.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $5,000.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

148,675.0028 148,675.00Subtotal14/dic./2021
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15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $6,550.00 $0.00 $6,550.00000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $6,600.00000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,800.00000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $6,977.00000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,550.00 $427.00000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $377.00000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $177.00000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $0.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $145,000.00 $0.00 $145,000.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $145,750.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $145,850.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $148,850.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $149,900.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $154,900.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $145,000.00 $9,900.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $9,150.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $9,050.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $6,050.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $5,000.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

15/dic./2021 (I00719) Movimiento Directo Automático $911.20 $0.00 $911.20000000

15/dic./2021 (I00719) Movimiento Directo Automático $0.00 $911.20 $0.00000000

15/dic./2021 (I00724) Movimiento Directo Automático $55.37 $0.00 $55.37000000

15/dic./2021 (I00724) Movimiento Directo Automático $0.00 $55.37 $0.00000000

162,843.5724 162,843.57Subtotal15/dic./2021

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $6,825.00 $0.00 $6,825.00000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $6,875.00000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $6,975.00000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $7,175.00000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $8,800.00 $0.00 $15,975.00000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.02 $0.00 $15,975.02000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,825.00 $9,150.02000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $9,100.02000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $9,000.02000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $8,800.02000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,800.00 $0.02000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.02 $0.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $410,700.00 $0.00 $410,700.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $0.00 $412,450.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $412,600.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $419,600.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $332,000.00 $0.00 $751,600.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $756,600.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $410,700.00 $345,900.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,750.00 $344,150.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $344,000.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $337,000.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $332,000.00 $5,000.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

16/dic./2021 (I00716) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $1,600.00000000

16/dic./2021 (I00716) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $0.00000000

774,175.0226 774,175.02Subtotal16/dic./2021
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17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $8,500.00 $0.00 $8,500.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $8,650.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $9,250.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $13,200.00 $0.00 $22,450.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $22,950.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $24,450.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,500.00 $15,950.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $15,800.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $15,200.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,200.00 $2,000.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,500.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $469,950.00 $0.00 $469,950.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $2,050.00 $0.00 $472,000.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $472,200.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $8,200.00 $0.00 $480,400.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $44,800.00 $0.00 $525,200.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $530,200.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $469,950.00 $60,250.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,050.00 $58,200.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $58,000.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,200.00 $49,800.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,800.00 $5,000.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

554,650.0024 554,650.00Subtotal17/dic./2021

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $29,500.00 $0.00 $29,500.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $29,850.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $29,950.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $31,350.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $31,650.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 $38,050.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $43,050.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,500.00 $13,550.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $13,200.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $13,100.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $11,700.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $11,400.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $5,000.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $1,266,550.00 $0.00 $1,266,550.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $6,250.00 $0.00 $1,272,800.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $1,272,900.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $1,297,900.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $5,600.00 $0.00 $1,303,500.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,266,550.00 $36,950.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,250.00 $30,700.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $30,600.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $5,600.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,600.00 $0.00000000

20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $2,250.00000000

20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $2,300.00000000

20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $2,500.00000000

20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $250.00000000
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20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $200.00000000

20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $0.00000000

1,349,050.0030 1,349,050.00Subtotal20/dic./2021

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $16,875.00 $0.00 $16,875.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $17,075.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $18,275.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $19,775.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $20,375.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,875.00 $3,500.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $3,300.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $2,100.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $600.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $0.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $1,032,600.00 $0.00 $1,032,600.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $5,250.00 $0.00 $1,037,850.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $1,037,900.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $21,000.00 $0.00 $1,058,900.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,060,100.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,062,100.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $1,077,100.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,032,600.00 $44,500.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,250.00 $39,250.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $39,200.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,000.00 $18,200.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $17,000.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $15,000.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $0.00000000

1,097,475.0024 1,097,475.00Subtotal21/dic./2021

22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $118,750.00 $0.00 $118,750.00000000

22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $119,500.00000000

22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $122,500.00000000

22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $0.00 $118,750.00 $3,750.00000000

22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $3,000.00000000

22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $12,150.00 $0.00 $12,150.00000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $12,200.00000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $12,400.00000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,150.00 $250.00000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $200.00000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $0.00000000

134,900.0012 134,900.00Subtotal22/dic./2021

23/dic./2021 (I00712) Movimiento Directo Automático $13,750.00 $0.00 $13,750.00000000

23/dic./2021 (I00712) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,750.00 $0.00000000

23/dic./2021 (I00725) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 $1,350.00000000

23/dic./2021 (I00725) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $0.00000000

15,100.004 15,100.00Subtotal23/dic./2021
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24/dic./2021 (I00713) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $625.00000000

24/dic./2021 (I00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $0.00000000

625.002 625.00Subtotal24/dic./2021

28/dic./2021 (I00714) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 $950.00000000

28/dic./2021 (I00714) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $0.00000000

950.002 950.00Subtotal28/dic./2021

30/dic./2021 (I00723) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $0.00 $1,250.00000000

30/dic./2021 (I00723) Movimiento Directo Automático $7,325.00 $0.00 $8,575.00000000

30/dic./2021 (I00723) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,250.00 $7,325.00000000

30/dic./2021 (I00723) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,325.00 $0.00000000

8,575.004 8,575.00Subtotal30/dic./2021

7,856,221.31Total ( 1124 ) : 7,856,221.31

PRÉSTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO1126

01/oct./2021 Saldo Inicial $0.00

29/nov./2021 (D00659) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia:
351390U768)

$1,632,000.00 $0.00 $1,632,000.00000000

1,632,000.001 0.00Subtotal29/nov./2021

14/dic./2021 (D00698) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Préstamo para
pago de prestaciones de fin de año 2021 (No. Referencia:
183790D575)

$5,841,314.20 $0.00 $7,473,314.20000000

14/dic./2021 (D00709) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508438379 Alterna 2021 a la
Cta.65508439508 Recurso Federal 2021  para pago de Aguinaldo
(No. Referencia: 230585C326)

$3,476,840.55 $0.00 $10,950,154.75000000

14/dic./2021 (D00710) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508438379 Alterna 2021 a la
Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 para pago de
Compensación Diciembre 2021 (No. Referencia: 230585C327)

$2,364,473.65 $0.00 $13,314,628.40000000

11,682,628.403 0.00Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (D00703) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta. 65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia:
320392K291)

$500,000.00 $0.00 $13,814,628.40000000

500,000.001 0.00Subtotal15/dic./2021

31/dic./2021 (D00715) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Devolución de Recurso
(No. Referencia: 2549762468)

$0.00 $3,476,840.55 $10,337,787.85000000
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31/dic./2021 (D00719) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Devolución de Recurso
(No. Referencia: 2549762469)

$0.00 $2,364,473.65 $7,973,314.20000000

31/dic./2021 (D00729) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508438379 Alterna 2021 a la
Cta. 65507986026 Fondo de Contingencia  (No. Referencia:
2740101026)

$0.00 $5,841,314.20 $2,132,000.00000000

31/dic./2021 (D00743) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65507986026 Fondo de Contingencia (No.
Referencia: 242640V935)

$0.00 $1,632,000.00 $500,000.00000000

31/dic./2021 (D00744) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65507986026 Fondo de Contingencia (No.
Referencia: 260080W553)

$0.00 $500,000.00 $0.00000000

0.005 13,814,628.40Subtotal31/dic./2021

13,814,628.40Total ( 1126 ) : 13,814,628.40

VALORES EN GARANTÍA1191

01/oct./2021 Saldo Inicial $1,408.99

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $482.28 $0.00 $1,891.27GP 000053

482.281 0.00Subtotal15/oct./2021

18/oct./2021 (C00870) Pago de Impuestos Federales Septiembre 2021. Secretaría de
Hacienda y Crédito Público

$0.00 $1,408.00 $483.27000000

0.001 1,408.00Subtotal18/oct./2021

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $714.80 $0.00 $1,198.07GP 000054

714.801 0.00Subtotal29/oct./2021

12/nov./2021 (C00929) Pago Nómina 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 57 $734.71 $0.00 $1,932.78GP 000057

734.711 0.00Subtotal12/nov./2021

16/nov./2021 (C00938) Pago de Impuestos Federales Octubre. Secretaría de Hacienda y
Crédito Público

$0.00 $1,197.00 $735.78000000

0.001 1,197.00Subtotal16/nov./2021

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $284.74 $0.00 $1,020.52GP 000063

284.741 0.00Subtotal26/nov./2021

08/dic./2021 (C00998) Pago Nómina 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio: 64 $416.12 $0.00 $1,436.64GP 000064

08/dic./2021 (C00999) Pago Nómina 2da Quincena Diciembre 2021. GP Folio: 65 $631.50 $0.00 $2,068.14GP 000065
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1,047.622 0.00Subtotal08/dic./2021

20/dic./2021 (C01038) Pago de Impuestos Federales Noviembre 2021. Secretaría de
Hacienda y Crédito Público

$0.00 $1,019.00 $1,049.14000000

0.001 1,019.00Subtotal20/dic./2021

3,264.15Total ( 1191 ) : 3,624.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241

01/oct./2021 Saldo Inicial $50,044,504.08

20/oct./2021 (C00881) GD Folio: 507, Factura: A 104 $109,910.00 $0.00 $50,154,414.08PA 000508

109,910.001 0.00Subtotal20/oct./2021

14/dic./2021 (C01011) GD Folio: 578, Factura: 309 $39,354.16 $0.00 $50,193,768.24PA 000579

14/dic./2021 (C01017) GD Folio: 584, Factura: 314 $18,450.96 $0.00 $50,212,219.20PA 000585

57,805.122 0.00Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (C01077) GD Folio: 635, Factura: 448 $22,694.40 $0.00 $50,234,913.60PA 000636

15/dic./2021 (C01079) GD Folio: 637, Factura: 451 $15,804.61 $0.00 $50,250,718.21PA 000638

15/dic./2021 (C01082) GD Folio: 640, Factura: 453 $15,804.61 $0.00 $50,266,522.82PA 000641

54,303.623 0.00Subtotal15/dic./2021

31/dic./2021 (C01133) GD Folio: 683, Factura: 8ABCE $48,140.00 $0.00 $50,314,662.82PA 000684

48,140.001 0.00Subtotal31/dic./2021

270,158.74Total ( 1241 ) : 0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242

01/oct./2021 Saldo Inicial $3,031,775.13

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $17,357.08 $0.00 $3,049,132.21PA 000624

17,357.081 0.00Subtotal15/dic./2021

17,357.08Total ( 1242 ) : 0.00
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MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246

01/oct./2021 Saldo Inicial $78,048,786.09

22/oct./2021 (C00908) GD Folio: 531, Factura: 8198 $46,632.00 $0.00 $78,095,418.09PA 000532

46,632.001 0.00Subtotal22/oct./2021

14/dic./2021 (C01012) GD Folio: 579, Factura: 311 $15,677.40 $0.00 $78,111,095.49PA 000580

14/dic./2021 (C01027) GD Folio: 594, Factura: 8734 $16,240.00 $0.00 $78,127,335.49PA 000595

31,917.402 0.00Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (C01061) GD Folio: 619, Factura: 414 $11,247.36 $0.00 $78,138,582.85PA 000620

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $23,051.52 $0.00 $78,161,634.37PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $68,371.56 $0.00 $78,230,005.93PA 000624

102,670.443 0.00Subtotal15/dic./2021

181,219.84Total ( 1246 ) : 0.00

SOFTWARE1251

01/oct./2021 Saldo Inicial $30,984.76

15/dic./2021 (C01057) GD Folio: 615, Factura: 405 $9,263.76 $0.00 $40,248.52PA 000616

9,263.761 0.00Subtotal15/dic./2021

9,263.76Total ( 1251 ) : 0.00

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES1263

01/oct./2021 Saldo Inicial $115,316,788.99

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000369-1 - Escritorio Ejecutivo Tabaco
SKU: 234-MI06

$0.00 $635.60 $115,317,424.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000369-2 - Escritorio Ejecutivo Tabaco
SKU: 234-MI06

$0.00 $635.60 $115,318,060.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000369-3 - Escritorio Ejecutivo Tabaco
SKU: 234-MI06

$0.00 $635.60 $115,318,695.79DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000369-4 - Escritorio Ejecutivo Tabaco
SKU: 234-MI06

$0.00 $635.60 $115,319,331.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000369-5 - Escritorio Ejecutivo Tabaco
SKU: 234-MI06

$0.00 $635.60 $115,319,966.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000181-1 - DIADEMA $0.00 $78.23 $115,320,045.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000181-2 - DIADEMA $0.00 $78.23 $115,320,123.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000392-1 - BOCINAS $0.00 $333.53 $115,320,456.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000228-1 - CAMARA WEB $0.00 $304.74 $115,320,761.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000228-2 - CAMARA WEB $0.00 $304.74 $115,321,066.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-6 - PANTALLA $0.00 $384.04 $115,321,450.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000135-64 - MONITOR $0.00 $573.40 $115,322,023.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000137-1 - GRABADORA DE VOZ $0.00 $756.00 $115,322,779.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-21 - PANTALLA $0.00 $952.02 $115,323,731.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000135-145 - MONITOR $0.00 $75.65 $115,323,807.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000135-146 - MONITOR $0.00 $75.65 $115,323,883.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000138-1 - TRIPIE  DE CAMARA $0.00 $921.04 $115,324,804.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000147-34 - MULTIFUNCIONAL $0.00 $831.01 $115,325,635.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000329-103 - LICENCIA DE
SOFTWARE

$0.00 $1,665.00 $115,327,300.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-23 - PANTALLA $0.00 $1,665.00 $115,328,965.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-24 - PANTALLA $0.00 $1,665.00 $115,330,630.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-25 - PANTALLA $0.00 $1,665.00 $115,332,295.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-26 - PANTALLA $0.00 $1,665.00 $115,333,960.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-27 - PANTALLA $0.00 $1,665.00 $115,335,625.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-28 - PANTALLA $0.00 $1,665.00 $115,337,290.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-29 - PANTALLA $0.00 $1,665.00 $115,338,955.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000133-20 - PROYECTOR $0.00 $492.50 $115,339,447.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000157-18 - VIDEOPROYECTOR $0.00 $2,235.15 $115,341,682.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-27 - ESCANER $0.00 $2,996.67 $115,344,679.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-28 - ESCANER $0.00 $2,996.67 $115,347,676.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-29 - ESCANER $0.00 $2,996.67 $115,350,672.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-30 - ESCANER $0.00 $2,996.67 $115,353,669.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-31 - ESCANER $0.00 $2,996.67 $115,356,666.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-32 - ESCANER $0.00 $2,996.67 $115,359,662.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-33 - ESCANER $0.00 $2,996.67 $115,362,659.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-34 - ESCANER $0.00 $2,996.67 $115,365,656.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-35 - ESCANER $0.00 $2,996.67 $115,368,652.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000157-21 - VIDEOPROYECTOR $0.00 $2,369.59 $115,371,022.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000157-22 - VIDEOPROYECTOR $0.00 $2,369.59 $115,373,392.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000133-21 - PROYECTOR $0.00 $2,369.59 $115,375,761.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000133-22 - PROYECTOR $0.00 $2,369.59 $115,378,131.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000147-36 - MULTIFUNCIONAL $0.00 $3,151.33 $115,381,282.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-37 - ESCANER $0.00 $3,263.06 $115,384,545.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000141-183 - CPU $0.00 $3,160.60 $115,387,706.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-40 - ESCANER $0.00 $3,189.20 $115,390,895.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000147-38 - MULTIFUNCIONAL $0.00 $3,990.71 $115,394,886.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000133-26 - PROYECTOR $0.00 $4,041.79 $115,398,928.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000318-1 - CNC $0.00 $1,033.36 $115,399,961.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-17 - LAPTOP $0.00 $2,072.16 $115,402,033.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000133-27 - PROYECTOR $0.00 $4,229.38 $115,406,262.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000152-7 - CAMARA $0.00 $4,281.09 $115,410,543.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000044-30 - IMPRESORA $0.00 $4,349.64 $115,414,893.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000044-31 - IMPRESORA $0.00 $4,349.64 $115,419,243.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000133-28 - PROYECTOR $0.00 $4,432.08 $115,423,675.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-27 - LAPTOP $0.00 $4,675.92 $115,428,351.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-28 - COMPUTADORA $0.00 $4,789.25 $115,433,140.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000192-1 - BOCINA $0.00 $5,055.07 $115,438,195.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-48 - COMPUTADORA $0.00 $5,373.93 $115,443,569.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000392-2 - BOCINAS $0.00 $5,388.61 $115,448,958.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000392-3 - BOCINAS $0.00 $5,388.61 $115,454,346.74DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000392-4 - BOCINAS $0.00 $5,388.61 $115,459,735.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000392-5 - BOCINAS $0.00 $5,388.61 $115,465,123.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-49 - COMPUTADORA $0.00 $5,750.46 $115,470,874.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-51 - LAPTOP $0.00 $5,960.49 $115,476,834.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000044-32 - IMPRESORA $0.00 $5,987.34 $115,482,822.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-50 - COMPUTADORA $0.00 $3,072.49 $115,485,894.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-51 - COMPUTADORA $0.00 $3,064.22 $115,488,958.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-52 - COMPUTADORA $0.00 $6,176.55 $115,495,135.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-55 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,501,674.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-56 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,508,212.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-57 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,514,751.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-58 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,521,289.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-59 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,527,828.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-60 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,534,366.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-61 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,540,905.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-62 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,547,443.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-63 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,553,982.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-64 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,560,521.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-65 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,567,059.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-66 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,573,598.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-67 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,580,136.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-68 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,586,675.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-69 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,593,213.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-70 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,599,752.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-71 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,606,291.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-72 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,612,829.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-73 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,619,368.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-74 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,625,906.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-75 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,632,445.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-76 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,638,983.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-77 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,645,522.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-78 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,652,060.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-79 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,658,599.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-80 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,665,138.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-81 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,671,676.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-82 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,678,215.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-83 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,684,753.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-84 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,691,292.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-85 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,697,830.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-86 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,704,369.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-87 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,710,907.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-88 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,717,446.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-89 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,723,985.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-90 - COMPUTADORA $0.00 $6,538.56 $115,730,523.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-75 - LAPTOP $0.00 $6,659.66 $115,737,183.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-81 - LAPTOP $0.00 $19.00 $115,737,202.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-86 - LAPTOP $0.00 $6,704.28 $115,743,906.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000141-581 - CPU $0.00 $5,761.05 $115,749,667.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000141-582 - CPU $0.00 $5,761.05 $115,755,428.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-42 - ESCANER $0.00 $3,884.80 $115,759,313.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-125 - LAPTOP $0.00 $8,058.99 $115,767,372.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000141-588 - CPU $0.00 $8,133.51 $115,775,506.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-151 - LAPTOP $0.00 $8,694.26 $115,784,200.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000154-2 - LECTOR DE CODIGO DE
BARRAS

$0.00 $3,682.12 $115,787,882.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000044-33 - IMPRESORA $0.00 $2,264.79 $115,790,147.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000159-1 - IPHONE $0.00 $8,471.89 $115,798,619.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000159-2 - IPHONE $0.00 $6,466.00 $115,805,085.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-163 - LAPTOP $0.00 $9,983.35 $115,815,068.42DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-165 - LAPTOP $0.00 $9,989.67 $115,825,058.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-92 - COMPUTADORA $0.00 $10,320.00 $115,835,378.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-44 - ESCANER $0.00 $10,568.62 $115,845,946.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-113 - COMPUTADORA $0.00 $10,789.19 $115,856,735.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-174 - LAPTOP $0.00 $10,867.05 $115,867,602.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-175 - LAPTOP $0.00 $10,867.05 $115,878,470.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-181 - LAPTOP $0.00 $11,583.61 $115,890,053.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-182 - LAPTOP $0.00 $4,026.52 $115,894,080.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-183 - LAPTOP $0.00 $12,322.32 $115,906,402.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-184 - LAPTOP $0.00 $12,322.32 $115,918,724.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-126 - COMPUTADORA $0.00 $12,331.99 $115,931,056.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000044-34 - IMPRESORA $0.00 $4,273.38 $115,935,330.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-128 - COMPUTADORA $0.00 $13,319.33 $115,948,649.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-129 - COMPUTADORA $0.00 $13,319.33 $115,961,968.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-1 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $10,122.12 $115,972,090.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000097-1 - SWITCH RUTEADOR DE 24
PUERTOS

$0.00 $14,981.43 $115,987,072.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000097-2 - SWITCH RUTEADOR DE 24
PUERTOS

$0.00 $14,981.43 $116,002,053.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000146-3 - DISCO DURO $0.00 $7,098.92 $116,009,152.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000148-26 - SWITCH $0.00 $19,294.69 $116,028,447.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000148-27 - SWITCH $0.00 $19,294.69 $116,047,742.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000152-10 - CAMARA $0.00 $11,600.97 $116,059,343.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000327-1 - TARJETA KIT FIAS $0.00 $22,755.72 $116,082,098.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-48 - PANTALLA $0.00 $79.00 $116,082,177.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000328-1 - QNAP $0.00 $46,328.49 $116,128,506.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000089-6 - SERVIDOR $0.00 $47,815.28 $116,176,321.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-131 - COMPUTADORA $0.00 $70,773.75 $116,247,095.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5411000021-8 - AUTOMÓVIL $0.00 $36,000.00 $116,283,095.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5411000020-3 - CAMIONETA $0.00 $74,249.40 $116,357,344.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000229-1 - DISPENSADOR DE AGUA $0.00 $23.01 $116,357,367.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-1 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $26.67 $116,357,394.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-2 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,420.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-3 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $26.67 $116,357,446.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-4 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $26.67 $116,357,473.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-5 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $26.67 $116,357,500.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-6 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $26.67 $116,357,526.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-7 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $26.67 $116,357,553.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-8 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,579.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-9 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,604.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-10 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,630.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-11 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,656.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-12 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,681.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-13 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,707.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-14 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,733.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-15 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,758.75DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-16 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,784.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-17 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,810.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-18 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,835.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-19 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,861.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-20 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,887.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-21 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,912.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-22 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,938.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-23 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,964.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-24 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,357,989.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-25 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,358,015.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-26 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,358,041.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-27 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,358,066.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-28 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,358,092.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-29 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,358,118.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-30 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$0.00 $25.67 $116,358,143.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-9 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,169.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-10 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,195.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-11 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,221.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-12 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,247.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-13 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,273.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-14 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,298.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-15 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,324.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-16 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,350.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-17 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,376.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-18 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,402.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-19 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,428.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-20 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,454.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-21 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,479.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-22 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,505.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-23 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,531.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-24 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,557.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-25 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,583.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-26 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,609.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-27 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,635.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-28 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,661.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-29 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,686.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-30 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,712.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-31 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,738.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-32 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,764.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-33 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,790.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-34 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,816.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-35 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,842.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-36 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,867.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-37 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,893.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-38 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,919.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-39 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,945.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-40 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,971.32DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-41 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,358,997.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-42 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,359,023.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-43 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,359,048.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-44 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,359,074.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-45 - MESA RECTANGULAR $0.00 $24.86 $116,359,099.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-46 - MESA RECTANGULAR $0.00 $24.86 $116,359,124.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-47 - MESA RECTANGULAR $0.00 $24.86 $116,359,149.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-48 - MESA RECTANGULAR $0.00 $24.86 $116,359,174.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-49 - MESA RECTANGULAR $0.00 $24.86 $116,359,199.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-50 - MESA RECTANGULAR $0.00 $24.86 $116,359,223.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-51 - MESA RECTANGULAR $0.00 $24.86 $116,359,248.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-52 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,359,274.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-53 - MESA RECTANGULAR $0.00 $24.86 $116,359,299.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-54 - MESA RECTANGULAR $0.00 $24.86 $116,359,324.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-55 - MESA RECTANGULAR $0.00 $24.86 $116,359,349.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-56 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,359,375.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-57 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,359,400.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-58 - MESA RECTANGULAR $0.00 $25.86 $116,359,426.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-7 - LIBRERO $0.00 $38.27 $116,359,465.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-36 - SILLÓN $0.00 $46.54 $116,359,511.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1165 - SILLA $0.00 $16.67 $116,359,528.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-37 - SILLÓN $0.00 $57.40 $116,359,585.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-38 - SILLÓN $0.00 $57.41 $116,359,643.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000309-1 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$0.00 $10.67 $116,359,653.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000309-2 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$0.00 $10.67 $116,359,664.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000309-3 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$0.00 $10.67 $116,359,675.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000309-4 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$0.00 $10.67 $116,359,685.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000309-5 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$0.00 $10.67 $116,359,696.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000309-6 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$0.00 $10.67 $116,359,707.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000309-7 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$0.00 $10.67 $116,359,717.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000309-8 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$0.00 $10.67 $116,359,728.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000029-45 - ESTANTE $0.00 $36.29 $116,359,764.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000029-46 - ESTANTE $0.00 $36.29 $116,359,801.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000029-47 - ESTANTE $0.00 $36.29 $116,359,837.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000029-48 - ESTANTE $0.00 $36.29 $116,359,873.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000029-49 - ESTANTE $0.00 $36.29 $116,359,909.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000029-50 - ESTANTE $0.00 $36.29 $116,359,946.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000029-51 - ESTANTE $0.00 $35.29 $116,359,981.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000029-52 - ESTANTE $0.00 $35.82 $116,360,017.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000266-1 - RADIOGRABADORA $0.00 $78.12 $116,360,095.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000266-2 - RADIOGRABADORA $0.00 $78.12 $116,360,173.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000266-3 - RADIOGRABADORA $0.00 $78.12 $116,360,251.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000266-4 - RADIOGRABADORA $0.00 $78.12 $116,360,329.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000266-5 - RADIOGRABADORA $0.00 $78.12 $116,360,407.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000310-1 - RELOJ CHECADOR $0.00 $428.20 $116,360,836.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000202-1 - MINI SPLIT TRIFASICO $0.00 $2,132.91 $116,362,969.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000202-2 - MINI SPLIT TRIFASICO $0.00 $2,251.07 $116,365,220.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-33 - ESCRITORIO $0.00 $194.30 $116,365,414.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-34 - ESCRITORIO $0.00 $194.30 $116,365,608.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-35 - ESCRITORIO $0.00 $194.30 $116,365,802.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-36 - ESCRITORIO $0.00 $194.30 $116,365,997.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-37 - ESCRITORIO $0.00 $194.30 $116,366,191.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-38 - ESCRITORIO $0.00 $202.25 $116,366,393.83DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-39 - ESCRITORIO $0.00 $202.25 $116,366,596.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-40 - ESCRITORIO $0.00 $202.25 $116,366,798.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-41 - ESCRITORIO $0.00 $202.25 $116,367,000.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-42 - ESCRITORIO $0.00 $202.25 $116,367,202.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-372 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,236.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-373 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,271.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-374 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,305.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-375 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,339.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-376 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,373.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-377 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,407.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-378 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,441.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-379 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,475.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-380 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,509.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-381 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,543.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-382 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,577.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-383 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,612.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-384 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,646.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-385 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,680.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-386 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,714.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-387 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,748.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-388 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,782.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-389 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,816.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-390 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,850.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-391 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,884.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-392 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,918.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-393 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,953.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-394 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,367,987.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-395 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,021.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-396 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,055.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-397 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,089.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-398 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,123.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-399 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,157.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-400 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,191.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-401 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,225.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-402 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,259.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-403 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,294.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-404 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,328.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-405 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,362.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-406 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,396.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-407 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,430.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-408 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,464.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-409 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,498.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-410 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,532.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-411 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,566.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-412 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,600.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-413 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,635.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-414 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,669.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-415 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,703.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-416 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,737.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-417 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,771.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-418 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,805.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-419 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,839.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-420 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,873.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-421 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,907.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-422 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,941.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-423 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,368,976.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-424 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,010.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-425 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,044.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-426 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,078.33DP 000001

Page 86



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-427 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,112.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-428 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,146.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-429 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,180.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-430 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,214.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-431 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,248.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-432 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,282.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-433 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,317.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-434 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,351.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-435 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,385.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-436 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,419.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-437 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,453.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-438 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,487.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-439 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,521.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-440 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,555.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-441 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,589.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-442 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,623.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-443 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,658.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-444 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,692.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-445 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,726.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-446 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,760.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-447 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,794.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-448 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,828.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-449 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,862.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-450 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,896.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-451 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,930.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-452 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,964.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-453 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,369,999.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-454 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,033.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-455 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,067.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-456 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,101.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-457 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,135.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-458 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,169.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-459 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,203.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-460 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,237.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-461 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,271.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-462 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,305.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-463 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,340.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-464 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,374.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-465 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,408.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-466 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,442.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-467 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,476.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-468 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,510.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-469 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,544.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-470 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,578.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-471 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,612.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-472 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,646.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-473 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,681.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-474 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,715.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-475 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,749.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-476 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,783.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-477 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,817.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-478 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,851.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-479 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,885.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-480 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,919.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-481 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,953.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-482 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,370,987.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-483 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,022.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-484 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,056.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-485 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,090.23DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-486 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,124.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-487 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,158.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-488 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,192.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-489 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,226.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-490 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,260.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-491 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,294.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-492 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,328.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-493 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,363.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-494 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,397.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-495 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,431.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-496 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,465.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-497 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,499.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-498 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,533.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-499 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,567.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-500 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,601.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-501 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,635.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-502 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,669.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-503 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,704.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-504 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,738.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-505 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,772.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-506 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,806.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-507 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,840.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-508 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,874.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-509 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,908.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-510 - BUTACA $0.00 $21.00 $116,371,929.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-511 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,963.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-512 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,371,997.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-513 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,031.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-514 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,066.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-515 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,100.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-516 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,134.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-517 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,168.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-518 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,202.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-519 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,236.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-520 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,270.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-521 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,304.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-522 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,338.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-523 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,372.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-524 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,407.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-525 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,441.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-526 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,475.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-527 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,509.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-528 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,543.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-529 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,577.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-530 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,611.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-531 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,645.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-532 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,679.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-533 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,713.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-534 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,748.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-535 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,782.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-536 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,816.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-537 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,850.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-538 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,884.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-539 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,918.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-540 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,952.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-541 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,372,986.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-542 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,020.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-543 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,054.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-544 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,089.03DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-545 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,123.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-546 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,157.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-547 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,191.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-548 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,225.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-549 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,259.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-550 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,293.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-551 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,327.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-552 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,361.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-553 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,395.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-554 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,430.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-555 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,464.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-556 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,498.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-557 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,532.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-558 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,566.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-559 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,600.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-560 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,634.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-561 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,668.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-562 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,702.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-563 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,736.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-564 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,771.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-565 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,805.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-566 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,839.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-567 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,873.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-568 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,907.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-569 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,941.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-570 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,373,975.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-571 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,009.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-572 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,043.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-573 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,077.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-574 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,112.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-575 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,146.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-576 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,180.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-577 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,214.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-578 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,248.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-579 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,282.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-580 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,316.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-581 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,350.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-582 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,384.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-583 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,418.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-584 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,453.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-585 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,487.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-586 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,521.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-587 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,555.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-588 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,589.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-589 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,623.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-590 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,657.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-591 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,691.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-592 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,725.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-593 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,759.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-594 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,794.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-595 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,828.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-596 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,862.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-597 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,896.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-598 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,930.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-599 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,964.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-600 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,374,998.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-601 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,032.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-602 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,066.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-603 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,100.93DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-604 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,135.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-605 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,169.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-606 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,203.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-607 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,237.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-608 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,271.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-609 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,305.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-610 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,339.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-611 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,373.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-612 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,407.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-613 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,441.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-614 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,476.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-615 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,510.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-616 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,544.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-617 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,578.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-618 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,612.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-619 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,646.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-620 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,680.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-621 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,714.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-622 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,748.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-623 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,782.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-624 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,817.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-625 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,851.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-626 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,885.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-627 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,919.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-628 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,953.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-629 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,375,987.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-630 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,021.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-631 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,055.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-632 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,089.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-633 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,123.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-634 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,158.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-635 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,192.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-636 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,226.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-637 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,260.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-638 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,294.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-639 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,328.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-640 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,362.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-641 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,396.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-642 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,430.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-643 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,464.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-644 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,499.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-645 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,533.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-646 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,567.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-647 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,601.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-648 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,635.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-649 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,669.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-650 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,703.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-651 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,737.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-652 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,771.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-653 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,805.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-654 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,840.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-655 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,874.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-656 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,908.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-657 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,942.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-658 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,376,976.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-659 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,010.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-660 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,044.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-661 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,078.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-662 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,112.83DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-663 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,146.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-664 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,181.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-665 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,215.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-666 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,249.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-667 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,283.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-668 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,317.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-669 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,351.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-670 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,385.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-671 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,419.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-672 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,453.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-673 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,487.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-674 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,522.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-675 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,556.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-676 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,590.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-677 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,624.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-678 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,658.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-679 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,692.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-680 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,726.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-681 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,760.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-682 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,794.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-683 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,828.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-684 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,863.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-685 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,897.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-686 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,931.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-687 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,965.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-688 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,377,999.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-689 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,033.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-690 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,067.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-691 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,101.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-692 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,135.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-693 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,169.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-694 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,204.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-695 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,238.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-696 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,272.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-697 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,306.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-698 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,340.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-699 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,374.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-700 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,408.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-701 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,442.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-702 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,476.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-703 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,510.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-704 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,545.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-705 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,579.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-706 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,613.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-707 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,647.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-708 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,681.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-709 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,715.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-710 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,749.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-711 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,783.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-712 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,817.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-713 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,851.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-714 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,886.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-715 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,920.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-716 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,954.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-717 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,378,988.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-718 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,022.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-719 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,056.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-720 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,090.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-721 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,124.73DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-722 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,158.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-723 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,192.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-724 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,227.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-725 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,261.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-726 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,295.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-727 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,329.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-728 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,363.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-729 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,397.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-730 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,431.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-731 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,465.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-732 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,499.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-733 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,533.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-734 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,568.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-735 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,602.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-736 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,636.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-737 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,670.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-738 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,704.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-739 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,738.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-740 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,772.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-741 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,806.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-742 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,840.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-743 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,874.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-744 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,909.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-745 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,943.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-746 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,379,977.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-747 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,011.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-748 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,045.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-749 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,079.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-750 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,113.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-751 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,147.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-752 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,181.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-753 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,215.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-754 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,250.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-755 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,284.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-756 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,318.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-757 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,352.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-758 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,386.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-759 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,420.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-760 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,454.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-761 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,488.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-762 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,522.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-763 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,556.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-764 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,591.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-765 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,625.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-766 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,659.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-767 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,693.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-768 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,727.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-769 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,761.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-770 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,795.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-771 - BUTACA $0.00 $34.10 $116,380,829.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000229-2 - DISPENSADOR DE AGUA $0.00 $134.95 $116,380,964.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000229-3 - DISPENSADOR DE AGUA $0.00 $133.95 $116,381,098.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000128-14 - ANAQUEL $0.00 $257.13 $116,381,355.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-1 - ANTENA WIRELESS $0.00 $1,633.33 $116,382,989.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-2 - ANTENA WIRELESS $0.00 $71.76 $116,383,060.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-3 - ANTENA WIRELESS $0.00 $71.76 $116,383,132.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-4 - ANTENA WIRELESS $0.00 $71.76 $116,383,204.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-5 - ANTENA WIRELESS $0.00 $71.76 $116,383,276.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-6 - ANTENA WIRELESS $0.00 $71.76 $116,383,347.89DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-7 - ANTENA WIRELESS $0.00 $71.76 $116,383,419.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-8 - ANTENA WIRELESS $0.00 $71.76 $116,383,491.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-9 - ANTENA WIRELESS $0.00 $71.76 $116,383,563.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-10 - ANTENA WIRELESS $0.00 $71.76 $116,383,634.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-11 - ANTENA WIRELESS $0.00 $70.85 $116,383,705.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-12 - ANTENA WIRELESS $0.00 $71.76 $116,383,777.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-13 - ANTENA WIRELESS $0.00 $71.76 $116,383,849.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-14 - ANTENA WIRELESS $0.00 $70.76 $116,383,920.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-15 - ANTENA WIRELESS $0.00 $70.76 $116,383,990.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-16 - ANTENA WIRELESS $0.00 $69.92 $116,384,060.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-17 - ANTENA WIRELESS $0.00 $97.30 $116,384,158.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-18 - ANTENA WIRELESS $0.00 $82.01 $116,384,240.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-19 - ANTENA WIRELESS $0.00 $82.01 $116,384,322.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-20 - ANTENA WIRELESS $0.00 $82.01 $116,384,404.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-21 - ANTENA WIRELESS $0.00 $82.01 $116,384,486.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-22 - ANTENA WIRELESS $0.00 $82.01 $116,384,568.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-23 - ANTENA WIRELESS $0.00 $82.01 $116,384,650.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-24 - ANTENA WIRELESS $0.00 $82.01 $116,384,732.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-25 - ANTENA WIRELESS $0.00 $82.01 $116,384,814.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-26 - ANTENA WIRELESS $0.00 $82.01 $116,384,896.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-27 - ANTENA WIRELESS $0.00 $82.01 $116,384,978.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-505 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,385,093.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-506 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,385,209.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-507 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,385,324.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-508 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,385,440.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-509 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,385,556.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-510 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,385,671.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-511 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,385,787.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-512 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,385,903.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-513 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,386,018.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-514 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,386,134.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-515 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,386,249.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-516 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,386,365.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-517 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,386,481.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-518 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,386,596.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-519 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,386,712.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-520 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,386,827.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-521 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,386,943.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-522 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,387,059.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-523 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,387,174.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-524 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,387,290.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-525 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,387,405.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-526 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,387,521.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-527 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,387,637.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-528 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,387,752.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-529 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,387,868.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-530 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,387,984.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-531 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,388,099.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-532 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,388,215.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-533 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,388,330.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-534 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,388,446.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-535 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,388,562.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-536 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,388,677.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-537 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,388,793.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-538 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,388,908.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-539 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,389,024.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-540 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,389,140.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-541 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,389,255.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-542 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,389,371.32DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-543 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,389,486.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-544 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,389,602.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-545 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,389,718.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-546 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,389,833.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-547 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,389,949.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-548 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,390,064.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-549 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,390,180.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-550 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,390,296.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-551 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,390,411.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-552 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,390,527.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-553 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,390,643.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-554 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,390,758.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-555 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,390,874.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-556 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,390,989.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-557 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,391,105.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-558 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,391,221.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-559 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,391,336.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-560 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,391,452.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-561 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,391,567.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-562 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,391,683.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-563 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,391,799.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-564 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,391,914.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-565 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,392,030.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-566 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,392,145.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-567 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,392,261.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-568 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,392,377.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-569 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,392,492.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-570 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,392,608.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-571 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,392,724.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-572 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,392,839.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-573 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,392,955.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-574 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,393,070.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-575 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,393,186.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-576 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,393,302.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-577 - LOCKER $0.00 $115.61 $116,393,417.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-578 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,393,532.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-579 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,393,646.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-580 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,393,761.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-581 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,393,876.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-582 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,393,990.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-583 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,394,105.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-584 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,394,219.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-585 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,394,334.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-586 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,394,449.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-587 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,394,563.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-588 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,394,678.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-589 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,394,792.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-590 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,394,907.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-591 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,395,022.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-592 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,395,136.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-593 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,395,251.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-594 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,395,366.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-595 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,395,480.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-596 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,395,595.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-597 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,395,709.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-598 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,395,824.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-599 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,395,939.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-600 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,396,053.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-601 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,396,168.31DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-602 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,396,282.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-603 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,396,397.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-604 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,396,512.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-605 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,396,626.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-606 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,396,741.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-607 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,396,855.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-608 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,396,970.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-609 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,397,085.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-610 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,397,199.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-611 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,397,314.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-612 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,397,429.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-613 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,397,543.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-614 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,397,658.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-615 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,397,772.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-616 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,397,887.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-617 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,398,002.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-618 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,398,116.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-619 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,398,231.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-620 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,398,345.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-621 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,398,460.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-622 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,398,575.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-623 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,398,689.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-624 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,398,804.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-625 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,398,918.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-626 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,399,033.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-627 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,399,148.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-628 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,399,262.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-629 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,399,377.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-630 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,399,492.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-631 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,399,606.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-632 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,399,721.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-633 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,399,835.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-634 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,399,950.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-635 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,400,065.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-636 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,400,179.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-637 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,400,294.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-638 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,400,408.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-639 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,400,523.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-640 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,400,638.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-641 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,400,752.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-643 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,400,867.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-644 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,400,981.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-645 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,401,096.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-646 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,401,211.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-647 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,401,325.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-648 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,401,440.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-649 - LOCKER $0.00 $0.20 $116,401,440.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-650 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,401,555.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-651 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,401,669.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-652 - LOCKER $0.00 $114.61 $116,401,784.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-653 - LOCKER $0.00 $0.20 $116,401,784.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-654 - LOCKER $0.00 $0.20 $116,401,784.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000304-2 - VIDEOPROYECTOR $0.00 $449.92 $116,402,234.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000304-3 - VIDEOPROYECTOR $0.00 $449.92 $116,402,684.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000304-4 - VIDEOPROYECTOR $0.00 $449.92 $116,403,134.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-27 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,403,211.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-28 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,403,287.58DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-29 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,403,364.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-30 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,403,440.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-31 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,403,517.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-32 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,403,593.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-33 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,403,670.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-34 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,403,746.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-35 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,403,823.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-36 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,403,899.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-37 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,403,976.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-38 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,404,052.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-39 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,404,129.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-40 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,404,205.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-41 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,404,282.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-42 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,404,358.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-43 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,404,435.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-44 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,404,511.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-45 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,404,588.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-46 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,404,664.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-47 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,404,741.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-48 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,404,817.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-49 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,404,894.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-50 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,404,970.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-51 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,405,047.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-52 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,405,123.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-53 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,405,200.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-54 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,405,276.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-55 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,405,353.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-56 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,405,429.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-57 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,405,506.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-58 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,405,582.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-59 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,405,659.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-60 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,405,735.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-61 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,405,812.41DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-62 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,405,888.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-63 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,405,965.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-64 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,406,041.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-65 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,406,118.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-66 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$0.00 $76.51 $116,406,194.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000133-1 - FRIGOBAR $0.00 $220.17 $116,406,415.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000311-1 - CELULAR $0.00 $208.10 $116,406,623.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000169-5 - SECADOR $0.00 $185.56 $116,406,808.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000169-6 - SECADOR $0.00 $185.56 $116,406,994.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000169-7 - SECADOR $0.00 $185.56 $116,407,179.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000169-8 - SECADOR $0.00 $185.56 $116,407,365.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1166 - SILLA $0.00 $44.43 $116,407,409.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1167 - SILLA $0.00 $44.43 $116,407,454.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1168 - SILLA $0.00 $44.43 $116,407,498.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1169 - SILLA $0.00 $44.43 $116,407,543.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1170 - SILLA $0.00 $44.43 $116,407,587.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1171 - SILLA $0.00 $44.43 $116,407,632.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1172 - SILLA $0.00 $44.43 $116,407,676.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1173 - SILLA $0.00 $44.43 $116,407,720.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1174 - SILLA $0.00 $44.43 $116,407,765.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1175 - SILLA $0.00 $44.43 $116,407,809.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1176 - SILLA $0.00 $44.43 $116,407,854.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1177 - SILLA $0.00 $44.43 $116,407,898.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1178 - SILLA $0.00 $44.43 $116,407,943.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1179 - SILLA $0.00 $44.43 $116,407,987.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1180 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,031.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1181 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,076.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1182 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,120.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1183 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,165.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1184 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,209.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1185 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,254.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1186 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,298.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1187 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,342.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1188 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,387.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1189 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,431.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1190 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,476.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1191 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,520.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1192 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,565.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1193 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,609.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1194 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,653.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1195 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,698.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1196 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,742.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1197 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,787.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1198 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,831.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1199 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,876.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1200 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,920.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1201 - SILLA $0.00 $44.43 $116,408,964.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1202 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,009.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1203 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,053.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1204 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,098.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1205 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,142.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1206 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,187.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1207 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,231.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1208 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,275.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1209 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,320.39DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1210 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,364.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1211 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,409.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1212 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,453.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1213 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,498.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1214 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,542.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1215 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,586.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1216 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,631.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1217 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,675.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1218 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,720.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1219 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,764.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1220 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,809.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1221 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,853.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1222 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,897.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1223 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,942.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1224 - SILLA $0.00 $44.43 $116,409,986.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1225 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,031.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1226 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,075.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1227 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,120.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1228 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,164.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1229 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,208.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1230 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,253.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1231 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,297.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1232 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,342.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1233 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,386.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1234 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,431.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1235 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,475.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1236 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,520.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1237 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,564.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1238 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,608.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1239 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,653.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1240 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,697.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1241 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,742.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1242 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,786.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1243 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,831.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1244 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,875.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1245 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,919.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1246 - SILLA $0.00 $44.43 $116,410,964.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1247 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,008.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1248 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,053.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1249 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,097.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1250 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,142.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1251 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,186.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1252 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,230.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1253 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,275.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1254 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,319.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1255 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,364.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1256 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,408.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1257 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,453.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1258 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,497.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1259 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,541.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1260 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,586.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1261 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,630.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1262 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,675.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1263 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,719.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1264 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,764.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1265 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,808.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1266 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,852.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1267 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,897.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1268 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,941.76DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1269 - SILLA $0.00 $44.43 $116,411,986.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1270 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,030.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1271 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,075.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1272 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,119.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1273 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,163.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1274 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,208.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1275 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,252.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1276 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,297.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1277 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,341.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1278 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,386.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1279 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,430.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1280 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,474.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1281 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,519.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1282 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,563.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1283 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,608.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1284 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,652.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1285 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,697.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1286 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,741.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1287 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,785.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1289 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,830.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1290 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,874.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1291 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,919.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1292 - SILLA $0.00 $44.43 $116,412,963.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1293 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,008.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1294 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,052.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1295 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,096.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1296 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,141.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1297 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,185.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1298 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,230.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1299 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,274.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1300 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,319.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1301 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,363.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1302 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,407.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1303 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,452.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1304 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,496.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1305 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,541.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1306 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,585.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1307 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,630.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1308 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,674.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1309 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,718.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1310 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,763.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1311 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,807.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1312 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,852.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1313 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,896.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1314 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,941.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1315 - SILLA $0.00 $44.43 $116,413,985.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1316 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,029.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1317 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,074.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1318 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,118.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1319 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,163.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1320 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,207.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1321 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,252.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1322 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,296.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1323 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,340.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1324 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,385.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1325 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,429.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1326 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,474.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1327 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,518.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1328 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,563.13DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1329 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,607.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1330 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,651.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1331 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,696.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1332 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,740.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1333 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,785.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1334 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,829.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1335 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,874.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1336 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,918.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1337 - SILLA $0.00 $44.43 $116,414,963.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1338 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,007.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1339 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,051.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1340 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,096.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1341 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,140.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1342 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,185.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1343 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,229.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1344 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,274.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1345 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,318.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1346 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,362.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1347 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,407.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1348 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,451.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1349 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,496.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1350 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,540.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1351 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,585.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1352 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,629.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1353 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,673.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1354 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,718.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1355 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,762.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1356 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,807.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1357 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,851.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1358 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,896.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1359 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,940.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1360 - SILLA $0.00 $44.43 $116,415,984.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1361 - SILLA $0.00 $44.43 $116,416,029.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1362 - SILLA $0.00 $44.43 $116,416,073.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1363 - SILLA $0.00 $44.43 $116,416,118.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1364 - SILLA $0.00 $44.43 $116,416,162.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1365 - SILLA $0.00 $44.43 $116,416,207.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000303-3 - BOCINAS $0.00 $147.87 $116,416,354.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000312-1 - GRABADORA $0.00 $90.58 $116,416,445.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000177-1 - JUEGO DE ATRILES $0.00 $150.00 $116,416,595.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000108-4 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$0.00 $229.68 $116,416,825.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000108-5 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$0.00 $229.68 $116,417,054.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000108-6 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$0.00 $229.68 $116,417,284.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000108-7 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$0.00 $229.68 $116,417,514.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000108-8 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$0.00 $229.68 $116,417,743.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000108-9 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$0.00 $229.68 $116,417,973.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000108-10 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$0.00 $229.68 $116,418,203.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000108-11 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$0.00 $229.68 $116,418,432.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-11 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,418,490.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-12 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,418,547.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-13 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,418,605.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-14 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,418,662.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-15 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,418,720.43DP 000001

Page 100



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-16 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,418,777.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-17 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,418,835.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-18 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,418,892.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-19 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,418,950.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-20 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,007.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-21 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,065.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-22 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,122.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-23 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,180.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-24 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,237.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-25 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,295.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-26 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,352.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-27 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,410.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-28 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,467.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-29 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,525.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-30 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,582.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-31 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,640.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-32 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,697.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-33 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,755.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-34 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,812.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-35 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,870.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-36 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,927.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-37 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,419,985.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-38 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,420,042.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-39 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,420,100.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-40 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,420,157.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-41 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,420,215.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-42 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,420,272.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-43 - PIZARRON $0.00 $57.50 $116,420,330.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1366 - SILLA $0.00 $0.00 $116,420,330.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1367 - SILLA $0.00 $149.50 $116,420,479.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1368 - SILLA $0.00 $149.50 $116,420,629.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1369 - SILLA $0.00 $149.50 $116,420,778.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1370 - SILLA $0.00 $149.50 $116,420,928.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1371 - SILLA $0.00 $149.50 $116,421,077.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1372 - SILLA $0.00 $149.50 $116,421,227.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1373 - SILLA $0.00 $149.50 $116,421,376.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1374 - SILLA $0.00 $149.50 $116,421,526.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1375 - SILLA $0.00 $149.50 $116,421,675.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-2 - MESA DE JUNTAS $0.00 $398.00 $116,422,073.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-1 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,422,478.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-2 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,422,882.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-3 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,423,287.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-4 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,423,691.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-5 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,424,096.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-6 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,424,500.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-7 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,424,905.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-8 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,425,309.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-9 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,425,714.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-10 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,426,118.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-11 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,426,523.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-12 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,426,927.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-13 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,427,332.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-14 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,427,736.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-15 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,428,141.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-16 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,428,545.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-17 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,428,950.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-18 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,429,354.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-19 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,429,759.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-20 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,430,163.73DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-21 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,430,568.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-22 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,430,972.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-23 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,431,377.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-24 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.49 $116,431,781.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1376 - SILLA $0.00 $56.84 $116,431,838.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1377 - SILLA $0.00 $56.84 $116,431,895.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1378 - SILLA $0.00 $56.84 $116,431,952.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1379 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,009.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1380 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,065.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1381 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,122.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1382 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,179.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1383 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,236.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1384 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,293.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1385 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,350.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1386 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,406.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1387 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,463.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1388 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,520.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1389 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,577.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1390 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,634.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1391 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,691.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1392 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,747.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1393 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,804.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1394 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,861.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1395 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,918.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1396 - SILLA $0.00 $56.84 $116,432,975.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1397 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,032.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1398 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,089.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1399 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,145.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1400 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,202.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1401 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,259.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1402 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,316.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1403 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,373.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1404 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,430.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1405 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,486.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1406 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,543.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1407 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,600.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1408 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,657.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1409 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,714.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1410 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,771.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1411 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,827.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1412 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,884.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1413 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,941.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1414 - SILLA $0.00 $56.84 $116,433,998.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1415 - SILLA $0.00 $56.84 $116,434,055.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1416 - SILLA $0.00 $56.84 $116,434,112.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1417 - SILLA $0.00 $56.84 $116,434,168.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1418 - SILLA $0.00 $56.84 $116,434,225.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1419 - SILLA $0.00 $56.84 $116,434,282.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1420 - SILLA $0.00 $56.84 $116,434,339.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1421 - SILLA $0.00 $56.84 $116,434,396.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1422 - SILLA $0.00 $56.84 $116,434,453.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1423 - SILLA $0.00 $56.84 $116,434,510.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1424 - SILLA $0.00 $56.84 $116,434,566.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1425 - SILLA $0.00 $56.84 $116,434,623.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1426 - SILLA $0.00 $56.84 $116,434,680.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1427 - SILLA $0.00 $56.84 $116,434,737.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1428 - SILLA $0.00 $56.84 $116,434,794.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1429 - SILLA $0.00 $56.84 $116,434,851.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1430 - SILLA $0.00 $56.84 $116,434,907.89DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1431 - SILLA $0.00 $56.84 $116,434,964.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1432 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,021.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1433 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,078.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1434 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,135.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1435 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,192.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1436 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,248.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1437 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,305.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1438 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,362.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1439 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,419.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1440 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,476.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1441 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,533.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1442 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,589.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1443 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,646.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1444 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,703.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1445 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,760.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1446 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,817.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1447 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,874.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1448 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,931.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1449 - SILLA $0.00 $56.84 $116,435,987.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1450 - SILLA $0.00 $56.84 $116,436,044.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1451 - SILLA $0.00 $56.84 $116,436,101.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1452 - SILLA $0.00 $56.84 $116,436,158.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1453 - SILLA $0.00 $56.84 $116,436,215.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1454 - SILLA $0.00 $56.84 $116,436,272.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1455 - SILLA $0.00 $56.84 $116,436,328.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1456 - SILLA $0.00 $56.84 $116,436,385.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1457 - SILLA $0.00 $56.84 $116,436,442.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1458 - SILLA $0.00 $56.84 $116,436,499.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1459 - SILLA $0.00 $56.84 $116,436,556.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1460 - SILLA $0.00 $56.84 $116,436,613.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1461 - SILLA $0.00 $56.84 $116,436,669.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1462 - SILLA $0.00 $56.84 $116,436,726.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1463 - SILLA $0.00 $56.84 $116,436,783.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1464 - SILLA $0.00 $56.84 $116,436,840.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1465 - SILLA $0.00 $56.84 $116,436,897.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1466 - SILLA $0.00 $56.84 $116,436,954.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1467 - SILLA $0.00 $56.84 $116,437,010.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1468 - SILLA $0.00 $56.84 $116,437,067.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1469 - SILLA $0.00 $56.84 $116,437,124.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1470 - SILLA $0.00 $56.84 $116,437,181.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1471 - SILLA $0.00 $56.84 $116,437,238.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1472 - SILLA $0.00 $56.84 $116,437,295.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1473 - SILLA $0.00 $56.84 $116,437,352.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1474 - SILLA $0.00 $56.84 $116,437,408.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1475 - SILLA $0.00 $56.84 $116,437,465.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000150-19 - SILLA OPERATIVA $0.00 $149.50 $116,437,615.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000150-20 - SILLA OPERATIVA $0.00 $149.50 $116,437,764.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000150-21 - SILLA OPERATIVA $0.00 $149.50 $116,437,914.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000150-22 - SILLA OPERATIVA $0.00 $149.50 $116,438,063.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000150-23 - SILLA OPERATIVA $0.00 $149.50 $116,438,213.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-87 - ARCHIVERO $0.00 $278.40 $116,438,491.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-88 - ARCHIVERO $0.00 $278.40 $116,438,769.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-89 - ARCHIVERO $0.00 $278.40 $116,439,048.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-90 - ARCHIVERO $0.00 $185.60 $116,439,233.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-25 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.50 $116,439,638.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-26 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.50 $116,440,042.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-27 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.50 $116,440,447.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-28 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.50 $116,440,851.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-29 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.50 $116,441,256.49DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-28 - ANTENA WIRELESS $0.00 $123.01 $116,441,379.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-30 - ANTENA WIRELESS $0.00 $98.00 $116,441,477.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-31 - ANTENA WIRELESS $0.00 $98.00 $116,441,575.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-8 - LIBRERO $0.00 $184.00 $116,441,759.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-39 - SILLÓN $0.00 $195.90 $116,441,955.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-40 - SILLÓN $0.00 $195.90 $116,442,151.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-41 - SILLÓN $0.00 $195.90 $116,442,347.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-42 - SILLÓN $0.00 $195.90 $116,442,543.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-43 - SILLÓN $0.00 $195.90 $116,442,739.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-43 - ESCRITORIO $0.00 $370.81 $116,443,109.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-44 - ESCRITORIO $0.00 $370.81 $116,443,480.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-45 - ESCRITORIO $0.00 $370.81 $116,443,851.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-46 - ESCRITORIO $0.00 $404.50 $116,444,255.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-47 - ESCRITORIO $0.00 $404.50 $116,444,660.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-48 - ESCRITORIO $0.00 $404.50 $116,445,064.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-32 - ANTENA WIRELESS $0.00 $123.01 $116,445,187.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-33 - ANTENA WIRELESS $0.00 $123.01 $116,445,310.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-34 - ANTENA WIRELESS $0.00 $123.01 $116,445,433.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-35 - ANTENA WIRELESS $0.00 $123.01 $116,445,556.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-36 - ANTENA WIRELESS $0.00 $123.01 $116,445,679.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-37 - ANTENA WIRELESS $0.00 $123.01 $116,445,802.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-38 - ANTENA WIRELESS $0.00 $123.01 $116,445,926.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-39 - ANTENA WIRELESS $0.00 $123.01 $116,446,049.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-40 - ANTENA WIRELESS $0.00 $123.01 $116,446,172.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-41 - ANTENA WIRELESS $0.00 $123.01 $116,446,295.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-44 - PIZARRON $0.00 $130.00 $116,446,425.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1476 - SILLA $0.00 $63.96 $116,446,488.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1477 - SILLA $0.00 $63.96 $116,446,552.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1478 - SILLA $0.00 $63.96 $116,446,616.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1479 - SILLA $0.00 $63.96 $116,446,680.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1480 - SILLA $0.00 $63.96 $116,446,744.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1481 - SILLA $0.00 $63.96 $116,446,808.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1482 - SILLA $0.00 $63.96 $116,446,872.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1483 - SILLA $0.00 $63.96 $116,446,936.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1484 - SILLA $0.00 $63.96 $116,447,000.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1485 - SILLA $0.00 $63.96 $116,447,064.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1486 - SILLA $0.00 $63.96 $116,447,128.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1487 - SILLA $0.00 $63.96 $116,447,192.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1488 - SILLA $0.00 $63.96 $116,447,256.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1489 - SILLA $0.00 $63.96 $116,447,320.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1490 - SILLA $0.00 $63.96 $116,447,384.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1491 - SILLA $0.00 $63.96 $116,447,448.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1492 - SILLA $0.00 $63.96 $116,447,512.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1493 - SILLA $0.00 $63.96 $116,447,576.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1494 - SILLA $0.00 $63.96 $116,447,640.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1495 - SILLA $0.00 $63.96 $116,447,704.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1496 - SILLA $0.00 $63.96 $116,447,768.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1497 - SILLA $0.00 $63.96 $116,447,832.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1498 - SILLA $0.00 $63.96 $116,447,896.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1499 - SILLA $0.00 $63.96 $116,447,960.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1500 - SILLA $0.00 $63.96 $116,448,024.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1501 - SILLA $0.00 $63.96 $116,448,087.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1502 - SILLA $0.00 $63.96 $116,448,151.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1503 - SILLA $0.00 $63.96 $116,448,215.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1504 - SILLA $0.00 $63.96 $116,448,279.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1505 - SILLA $0.00 $63.96 $116,448,343.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1506 - SILLA $0.00 $63.96 $116,448,407.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1507 - SILLA $0.00 $63.96 $116,448,471.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1508 - SILLA $0.00 $63.96 $116,448,535.71DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1509 - SILLA $0.00 $63.96 $116,448,599.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1510 - SILLA $0.00 $63.96 $116,448,663.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1511 - SILLA $0.00 $63.96 $116,448,727.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1512 - SILLA $0.00 $63.96 $116,448,791.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1513 - SILLA $0.00 $63.96 $116,448,855.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1514 - SILLA $0.00 $63.96 $116,448,919.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1515 - SILLA $0.00 $63.96 $116,448,983.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1516 - SILLA $0.00 $63.96 $116,449,047.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1517 - SILLA $0.00 $63.96 $116,449,111.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1518 - SILLA $0.00 $63.96 $116,449,175.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1519 - SILLA $0.00 $63.96 $116,449,239.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1520 - SILLA $0.00 $63.96 $116,449,303.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1521 - SILLA $0.00 $63.96 $116,449,367.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1522 - SILLA $0.00 $63.96 $116,449,431.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1523 - SILLA $0.00 $63.96 $116,449,495.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1524 - SILLA $0.00 $63.96 $116,449,559.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1525 - SILLA $0.00 $63.96 $116,449,623.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1526 - SILLA $0.00 $63.96 $116,449,686.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1527 - SILLA $0.00 $63.96 $116,449,750.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1528 - SILLA $0.00 $58.63 $116,449,809.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1529 - SILLA $0.00 $63.96 $116,449,873.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1530 - SILLA $0.00 $63.96 $116,449,937.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1531 - SILLA $0.00 $63.96 $116,450,001.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1532 - SILLA $0.00 $63.96 $116,450,065.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1533 - SILLA $0.00 $63.96 $116,450,129.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1534 - SILLA $0.00 $63.96 $116,450,193.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1535 - SILLA $0.00 $63.96 $116,450,257.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1536 - SILLA $0.00 $63.96 $116,450,321.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1537 - SILLA $0.00 $63.96 $116,450,385.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1538 - SILLA $0.00 $63.96 $116,450,449.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1539 - SILLA $0.00 $63.96 $116,450,513.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1540 - SILLA $0.00 $63.96 $116,450,577.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1541 - SILLA $0.00 $63.96 $116,450,641.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1542 - SILLA $0.00 $63.96 $116,450,705.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1543 - SILLA $0.00 $63.96 $116,450,768.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1544 - SILLA $0.00 $63.96 $116,450,832.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1545 - SILLA $0.00 $63.96 $116,450,896.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1546 - SILLA $0.00 $63.96 $116,450,960.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1547 - SILLA $0.00 $63.96 $116,451,024.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1548 - SILLA $0.00 $63.96 $116,451,088.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1549 - SILLA $0.00 $63.96 $116,451,152.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1550 - SILLA $0.00 $63.96 $116,451,216.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1551 - SILLA $0.00 $63.96 $116,451,280.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1552 - SILLA $0.00 $63.96 $116,451,344.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1553 - SILLA $0.00 $63.96 $116,451,408.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1554 - SILLA $0.00 $63.96 $116,451,472.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1555 - SILLA $0.00 $63.96 $116,451,536.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1556 - SILLA $0.00 $63.96 $116,451,600.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1557 - SILLA $0.00 $63.96 $116,451,664.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1558 - SILLA $0.00 $63.96 $116,451,728.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1559 - SILLA $0.00 $63.96 $116,451,792.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1560 - SILLA $0.00 $63.96 $116,451,856.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1561 - SILLA $0.00 $63.96 $116,451,920.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1562 - SILLA $0.00 $63.96 $116,451,984.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1563 - SILLA $0.00 $63.96 $116,452,048.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1564 - SILLA $0.00 $63.96 $116,452,112.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1565 - SILLA $0.00 $63.96 $116,452,176.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1566 - SILLA $0.00 $63.96 $116,452,240.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1567 - SILLA $0.00 $63.96 $116,452,304.02DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1568 - SILLA $0.00 $63.96 $116,452,367.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1569 - SILLA $0.00 $63.96 $116,452,431.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1570 - SILLA $0.00 $63.96 $116,452,495.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1571 - SILLA $0.00 $63.96 $116,452,559.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1572 - SILLA $0.00 $63.96 $116,452,623.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1573 - SILLA $0.00 $63.96 $116,452,687.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1574 - SILLA $0.00 $63.96 $116,452,751.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1575 - SILLA $0.00 $63.96 $116,452,815.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-3 - MESA DE JUNTAS $0.00 $398.00 $116,453,213.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-4 - MESA DE JUNTAS $0.00 $398.00 $116,453,611.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-5 - MESA DE JUNTAS $0.00 $398.00 $116,454,009.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-6 - MESA DE JUNTAS $0.00 $398.00 $116,454,407.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-7 - MESA DE JUNTAS $0.00 $398.00 $116,454,805.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-8 - MESA DE JUNTAS $0.00 $398.00 $116,455,203.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-9 - MESA DE JUNTAS $0.00 $398.00 $116,455,601.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-10 - MESA DE JUNTAS $0.00 $398.00 $116,455,999.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-11 - MESA DE JUNTAS $0.00 $398.00 $116,456,397.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-12 - MESA DE JUNTAS $0.00 $398.00 $116,456,795.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000144-1 - CARRO $0.00 $140.36 $116,456,936.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000144-2 - CARRO $0.00 $140.36 $116,457,076.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-1 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,458,056.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-2 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,459,036.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-3 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,460,016.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-4 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,460,996.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-5 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,461,976.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-6 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,462,956.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-7 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,463,936.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-8 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,464,916.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-9 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,465,896.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-10 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,466,876.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-11 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,467,856.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-12 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,468,836.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-13 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,469,816.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-14 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,470,796.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-15 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,471,775.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-16 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,472,755.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-17 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,473,735.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-18 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,474,715.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-19 - GUARDAVISIBLES $0.00 $0.00 $116,474,715.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-20 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,475,695.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-1 - SOPORTE $0.00 $129.92 $116,475,825.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000310-2 - RELOJ CHECADOR $0.00 $916.40 $116,476,742.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000361-1 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$0.00 $332.08 $116,477,074.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000361-2 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$0.00 $332.08 $116,477,406.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000361-3 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$0.00 $332.08 $116,477,738.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000361-4 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$0.00 $332.08 $116,478,070.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000361-5 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$0.00 $332.08 $116,478,402.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000213-1 - CARRO DE SERVICIO $0.00 $369.80 $116,478,772.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-1 - REVISTERO $0.00 $242.00 $116,479,014.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-2 - REVISTERO $0.00 $242.00 $116,479,256.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-3 - REVISTERO $0.00 $242.00 $116,479,498.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-4 - REVISTERO $0.00 $242.00 $116,479,740.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-5 - REVISTERO $0.00 $242.00 $116,479,982.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-6 - REVISTERO $0.00 $242.00 $116,480,224.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-7 - REVISTERO $0.00 $242.00 $116,480,466.37DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-8 - REVISTERO $0.00 $242.00 $116,480,708.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-9 - REVISTERO $0.00 $242.00 $116,480,950.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-10 - REVISTERO $0.00 $242.00 $116,481,192.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-1 - BANCO $0.00 $39.70 $116,481,232.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-2 - BANCO $0.00 $39.70 $116,481,271.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-3 - BANCO $0.00 $39.70 $116,481,311.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-4 - BANCO $0.00 $39.70 $116,481,351.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-5 - BANCO $0.00 $39.70 $116,481,390.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-45 - PIZARRON $0.00 $133.60 $116,481,524.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-30 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $337.10 $116,481,861.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-31 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $337.10 $116,482,198.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000145-1 - MOSTRADOR $0.00 $1,186.80 $116,483,385.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000095-2 - VITRINA $0.00 $1,299.93 $116,484,685.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-6 - BANCO $0.00 $39.70 $116,484,725.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-7 - BANCO $0.00 $39.70 $116,484,764.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-8 - BANCO $0.00 $39.70 $116,484,804.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-9 - BANCO $0.00 $39.70 $116,484,844.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-10 - BANCO $0.00 $39.70 $116,484,883.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-11 - BANCO $0.00 $39.70 $116,484,923.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-12 - BANCO $0.00 $39.70 $116,484,963.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-13 - BANCO $0.00 $39.70 $116,485,003.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-14 - BANCO $0.00 $39.70 $116,485,042.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-15 - BANCO $0.00 $39.70 $116,485,082.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-16 - BANCO $0.00 $39.70 $116,485,122.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-17 - BANCO $0.00 $39.70 $116,485,161.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-18 - BANCO $0.00 $39.70 $116,485,201.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-19 - BANCO $0.00 $39.70 $116,485,241.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-20 - BANCO $0.00 $39.70 $116,485,280.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1576 - SILLA $0.00 $213.44 $116,485,494.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1577 - SILLA $0.00 $213.44 $116,485,707.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1578 - SILLA $0.00 $213.44 $116,485,921.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-21 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,486,901.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-22 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,487,881.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-23 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,488,861.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-24 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,489,841.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-25 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,490,821.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-26 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,491,801.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-27 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,492,781.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-28 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,493,760.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-29 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,494,740.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-30 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,495,720.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-31 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,496,700.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-32 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,497,680.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-33 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,498,660.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-34 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,499,640.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-35 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,500,620.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-36 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,501,600.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-37 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,502,580.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-38 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,503,560.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-39 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,504,540.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-40 - GUARDAVISIBLES $0.00 $979.97 $116,505,520.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-772 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,505,607.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-773 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,505,694.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-774 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,505,781.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-775 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,505,868.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-776 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,505,955.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-777 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,506,042.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-778 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,506,129.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-779 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,506,216.62DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-780 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,506,303.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-782 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,506,390.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-783 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,506,477.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-784 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,506,564.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-785 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,506,651.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-786 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,506,738.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-787 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,506,825.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-788 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,506,912.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-789 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,506,999.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-790 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,507,086.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-791 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,507,173.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-792 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,507,260.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-793 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,507,347.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-794 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,507,434.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-795 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,507,521.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-796 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,507,608.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-797 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,507,695.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-798 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,507,782.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-799 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,507,869.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-800 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,507,956.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-801 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,508,043.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-802 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,508,130.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-803 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,508,217.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-804 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,508,304.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-805 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,508,391.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-806 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,508,478.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-807 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,508,565.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-808 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,508,652.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-809 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,508,739.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-810 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,508,826.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-811 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,508,913.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-812 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,509,000.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-813 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,509,087.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-814 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,509,174.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-815 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,509,261.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-816 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,509,348.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-817 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,509,435.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-818 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,509,522.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-820 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,509,609.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-821 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,509,696.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-822 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,509,783.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-823 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,509,870.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-824 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,509,957.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-825 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,510,044.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-826 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,510,131.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-827 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,510,218.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-828 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,510,305.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-829 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,510,392.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-830 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,510,479.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-831 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,510,566.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-832 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,510,653.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-833 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,510,740.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-834 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,510,827.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-835 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,510,914.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-836 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,511,001.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-837 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,511,088.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-838 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,511,175.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-839 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,511,262.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-840 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,511,349.62DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-841 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,511,436.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-842 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,511,523.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-843 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,511,610.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-844 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,511,697.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-845 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,511,784.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-846 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,511,871.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-847 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,511,958.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-848 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,512,045.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-849 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,512,132.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-850 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,512,219.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-851 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,512,306.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-852 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,512,393.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-853 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,512,480.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-854 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,512,567.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-855 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,512,654.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-856 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,512,741.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-857 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,512,828.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-858 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,512,915.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-859 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,513,002.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-860 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,513,089.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-861 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,513,176.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-862 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,513,263.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-863 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,513,350.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-864 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,513,437.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-865 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,513,524.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-866 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,513,611.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-867 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,513,698.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-868 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,513,785.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-869 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,513,872.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-870 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,513,959.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-871 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,514,046.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-872 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,514,133.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-873 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,514,220.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-874 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,514,307.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-875 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,514,394.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-876 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,514,481.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-877 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,514,568.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-878 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,514,655.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-879 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,514,742.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-880 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,514,829.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-881 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,514,916.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-882 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,515,003.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-883 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,515,090.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-884 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,515,177.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-885 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,515,264.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-886 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,515,351.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-887 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,515,438.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-888 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,515,525.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-889 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,515,612.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-890 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,515,699.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-891 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,515,786.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-892 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,515,873.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-893 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,515,960.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-894 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,516,047.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-895 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,516,134.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-896 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,516,221.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-897 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,516,308.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-898 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,516,395.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-899 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,516,482.62DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-900 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,516,569.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-901 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,516,656.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-902 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,516,743.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-903 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,516,830.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-904 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,516,917.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-905 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,517,004.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-906 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,517,091.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-907 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,517,178.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-908 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,517,265.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-909 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,517,352.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-910 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,517,439.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-911 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,517,526.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-912 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,517,613.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-913 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,517,700.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-914 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,517,787.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-915 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,517,874.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-916 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,517,961.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-917 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,518,048.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-918 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,518,135.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-919 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,518,222.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-920 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,518,309.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-921 - BUTACA $0.00 $87.00 $116,518,396.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000316-1 - DISPLAY $0.00 $306.82 $116,518,703.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000316-2 - DISPLAY $0.00 $306.82 $116,519,010.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1579 - SILLA $0.00 $63.96 $116,519,074.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1580 - SILLA $0.00 $63.96 $116,519,138.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000127-1 - ENFRIADOR DE AGUA $0.00 $250.00 $116,519,388.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1581 - SILLA $0.00 $63.96 $116,519,452.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1582 - SILLA $0.00 $63.96 $116,519,516.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1583 - SILLA $0.00 $63.96 $116,519,580.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1584 - SILLA $0.00 $63.96 $116,519,644.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1585 - SILLA $0.00 $63.96 $116,519,707.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1586 - SILLA $0.00 $63.96 $116,519,771.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1587 - SILLA $0.00 $63.96 $116,519,835.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1588 - SILLA $0.00 $63.96 $116,519,899.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1589 - SILLA $0.00 $63.96 $116,519,963.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1590 - SILLA $0.00 $63.96 $116,520,027.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1591 - SILLA $0.00 $63.96 $116,520,091.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1592 - SILLA $0.00 $63.96 $116,520,155.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1593 - SILLA $0.00 $63.96 $116,520,219.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1594 - SILLA $0.00 $63.96 $116,520,283.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1595 - SILLA $0.00 $63.96 $116,520,347.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1596 - SILLA $0.00 $63.96 $116,520,411.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1597 - SILLA $0.00 $63.96 $116,520,475.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1598 - SILLA $0.00 $63.96 $116,520,539.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1599 - SILLA $0.00 $63.96 $116,520,603.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1600 - SILLA $0.00 $63.96 $116,520,667.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1601 - SILLA $0.00 $63.96 $116,520,731.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1602 - SILLA $0.00 $63.96 $116,520,795.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1603 - SILLA $0.00 $63.96 $116,520,859.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1604 - SILLA $0.00 $63.96 $116,520,923.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1605 - SILLA $0.00 $63.96 $116,520,987.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1606 - SILLA $0.00 $63.96 $116,521,051.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1607 - SILLA $0.00 $63.96 $116,521,115.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1608 - SILLA $0.00 $63.96 $116,521,179.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1609 - SILLA $0.00 $63.96 $116,521,243.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1610 - SILLA $0.00 $63.96 $116,521,306.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1611 - SILLA $0.00 $63.96 $116,521,370.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1612 - SILLA $0.00 $63.96 $116,521,434.90DP 000001

Page 110



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1613 - SILLA $0.00 $63.96 $116,521,498.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1614 - SILLA $0.00 $63.96 $116,521,562.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1615 - SILLA $0.00 $63.96 $116,521,626.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1616 - SILLA $0.00 $63.96 $116,521,690.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1617 - SILLA $0.00 $63.96 $116,521,754.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1618 - SILLA $0.00 $63.96 $116,521,818.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1619 - SILLA $0.00 $63.96 $116,521,882.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1620 - SILLA $0.00 $63.96 $116,521,946.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-13 - MESA DE JUNTAS $0.00 $398.00 $116,522,344.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-9 - LIBRERO $0.00 $139.90 $116,522,484.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1621 - SILLA $0.00 $160.00 $116,522,644.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000120-1 - CAMPANA DE
EXTRACCION

$0.00 $3,954.55 $116,526,599.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-10 - LIBRERO $0.00 $122.70 $116,526,721.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1622 - SILLA $0.00 $177.30 $116,526,899.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000133-2 - FRIGOBAR $0.00 $219.90 $116,527,118.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000315-1 - CONGELADOR $0.00 $489.90 $116,527,608.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000186-1 - PORTA REVISTAS $0.00 $10.00 $116,527,618.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1623 - SILLA $0.00 $330.00 $116,527,948.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000131-1 - DESTRUCTORA DE PAPEL $0.00 $103.00 $116,528,051.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-59 - MESA RECTANGULAR $0.00 $324.80 $116,528,376.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-60 - MESA RECTANGULAR $0.00 $324.80 $116,528,701.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-61 - MESA RECTANGULAR $0.00 $324.80 $116,529,026.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-62 - MESA RECTANGULAR $0.00 $324.80 $116,529,351.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-63 - MESA RECTANGULAR $0.00 $324.80 $116,529,675.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-12 - LIBRERO $0.00 $194.80 $116,529,870.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-13 - LIBRERO $0.00 $194.80 $116,530,065.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-14 - LIBRERO $0.00 $194.80 $116,530,260.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-15 - LIBRERO $0.00 $194.80 $116,530,455.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-16 - LIBRERO $0.00 $194.80 $116,530,649.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-18 - LIBRERO $0.00 $194.80 $116,530,844.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-19 - LIBRERO $0.00 $194.80 $116,531,039.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-20 - LIBRERO $0.00 $194.80 $116,531,234.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-21 - LIBRERO $0.00 $194.80 $116,531,429.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-22 - LIBRERO $0.00 $194.80 $116,531,623.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-23 - LIBRERO $0.00 $194.80 $116,531,818.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-24 - LIBRERO $0.00 $194.80 $116,532,013.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-25 - LIBRERO $0.00 $194.80 $116,532,208.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-49 - ESCRITORIO $0.00 $499.00 $116,532,707.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-50 - ESCRITORIO $0.00 $499.00 $116,533,206.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-51 - ESCRITORIO $0.00 $499.00 $116,533,705.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-52 - ESCRITORIO $0.00 $499.00 $116,534,204.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-53 - ESCRITORIO $0.00 $499.00 $116,534,703.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-54 - ESCRITORIO $0.00 $499.00 $116,535,202.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-55 - ESCRITORIO $0.00 $499.00 $116,535,701.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-56 - ESCRITORIO $0.00 $499.00 $116,536,200.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-57 - ESCRITORIO $0.00 $499.00 $116,536,699.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-58 - ESCRITORIO $0.00 $499.00 $116,537,198.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-59 - ESCRITORIO $0.00 $499.00 $116,537,697.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-60 - ESCRITORIO $0.00 $499.00 $116,538,196.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-61 - ESCRITORIO $0.00 $499.00 $116,538,695.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-62 - ESCRITORIO $0.00 $499.00 $116,539,194.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000310-3 - RELOJ CHECADOR $0.00 $916.40 $116,540,110.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000282-1 - GUILLOTINA $0.00 $60.00 $116,540,170.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000283-1 - ENMICADORA $0.00 $76.50 $116,540,247.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000283-2 - ENMICADORA $0.00 $76.50 $116,540,323.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000244-1 - MULTIFUNCIONAL $0.00 $112.50 $116,540,436.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000263-1 - DISCO DURO $0.00 $224.90 $116,540,661.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1624 - SILLA $0.00 $284.40 $116,540,945.43DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-26 - LIBRERO $0.00 $293.02 $116,541,238.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-2 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $94.29 $116,541,332.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000156-3 - BAFLE $0.00 $449.00 $116,541,781.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-5 - PANTALLA $0.00 $1,000.00 $116,542,781.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-92 - ARCHIVERO $0.00 $211.20 $116,542,992.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-27 - LIBRERO $0.00 $265.53 $116,543,258.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-46 - PIZARRON $0.00 $27.66 $116,543,286.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1625 - SILLA $0.00 $48.72 $116,543,334.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1626 - SILLA $0.00 $48.72 $116,543,383.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1627 - SILLA $0.00 $48.72 $116,543,432.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1628 - SILLA $0.00 $48.72 $116,543,481.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1629 - SILLA $0.00 $48.72 $116,543,529.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1630 - SILLA $0.00 $48.72 $116,543,578.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1631 - SILLA $0.00 $48.72 $116,543,627.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1632 - SILLA $0.00 $48.72 $116,543,675.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1633 - SILLA $0.00 $119.50 $116,543,795.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1634 - SILLA $0.00 $119.50 $116,543,914.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1635 - SILLA $0.00 $119.50 $116,544,034.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000313-1 - CONJUNTO SECRETARIAL $0.00 $406.00 $116,544,440.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000282-2 - GUILLOTINA $0.00 $114.30 $116,544,554.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-47 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,544,700.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-48 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,544,845.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-49 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,544,991.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-50 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,545,136.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-51 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,545,282.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-52 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,545,427.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-53 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,545,573.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-54 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,545,718.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-55 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,545,864.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-56 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,546,009.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-57 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,546,155.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-58 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,546,300.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-59 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,546,446.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-60 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,546,591.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-61 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,546,737.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-62 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,546,883.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-63 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,547,028.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-64 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,547,174.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-65 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,547,319.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-66 - SILLÓN $0.00 $145.52 $116,547,465.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-63 - ESCRITORIO $0.00 $401.74 $116,547,866.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-64 - ESCRITORIO $0.00 $401.74 $116,548,268.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-65 - ESCRITORIO $0.00 $401.74 $116,548,670.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-66 - ESCRITORIO $0.00 $401.74 $116,549,072.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-67 - ESCRITORIO $0.00 $401.74 $116,549,473.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-68 - ESCRITORIO $0.00 $401.74 $116,549,875.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-69 - ESCRITORIO $0.00 $401.74 $116,550,277.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-70 - ESCRITORIO $0.00 $401.74 $116,550,679.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-71 - ESCRITORIO $0.00 $401.74 $116,551,080.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-72 - ESCRITORIO $0.00 $401.74 $116,551,482.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000151-3 - AIRE ACONDICIONADO $0.00 $1,898.30 $116,553,380.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000151-4 - AIRE ACONDICIONADO $0.00 $1,898.30 $116,555,279.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1636 - SILLA $0.00 $249.90 $116,555,528.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-1 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,555,638.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-2 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,555,748.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-3 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,555,858.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-4 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,555,968.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-5 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,556,078.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-6 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,556,188.99DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-7 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,556,298.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-8 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,556,408.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-9 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,556,518.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-10 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,556,628.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-11 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,556,738.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-12 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,556,848.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-13 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,556,958.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-14 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,557,068.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-15 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,557,178.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-16 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,557,288.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-17 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,557,398.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-18 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,557,508.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-19 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,557,618.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-20 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,557,728.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-21 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,557,838.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-22 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,557,948.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-23 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,558,058.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-24 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,558,168.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-25 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,558,278.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-26 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,558,388.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-27 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $110.00 $116,558,498.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1637 - SILLA $0.00 $74.00 $116,558,572.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1638 - SILLA $0.00 $74.00 $116,558,646.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1639 - SILLA $0.00 $74.00 $116,558,720.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1640 - SILLA $0.00 $74.00 $116,558,794.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1641 - SILLA $0.00 $74.00 $116,558,868.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1642 - SILLA $0.00 $74.00 $116,558,942.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1643 - SILLA $0.00 $74.00 $116,559,016.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1644 - SILLA $0.00 $74.00 $116,559,090.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1645 - SILLA $0.00 $74.00 $116,559,164.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1646 - SILLA $0.00 $74.00 $116,559,238.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1647 - SILLA $0.00 $74.00 $116,559,312.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1648 - SILLA $0.00 $74.00 $116,559,386.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1649 - SILLA $0.00 $74.00 $116,559,460.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1650 - SILLA $0.00 $74.00 $116,559,534.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1651 - SILLA $0.00 $74.00 $116,559,608.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1652 - SILLA $0.00 $74.00 $116,559,682.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1653 - SILLA $0.00 $74.00 $116,559,756.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1654 - SILLA $0.00 $74.00 $116,559,830.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1655 - SILLA $0.00 $74.00 $116,559,904.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1656 - SILLA $0.00 $74.00 $116,559,978.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1657 - SILLA $0.00 $74.00 $116,560,052.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1658 - SILLA $0.00 $74.00 $116,560,126.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1659 - SILLA $0.00 $74.00 $116,560,200.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1660 - SILLA $0.00 $74.00 $116,560,274.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1661 - SILLA $0.00 $74.00 $116,560,348.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1662 - SILLA $0.00 $74.00 $116,560,422.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1663 - SILLA $0.00 $74.00 $116,560,496.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1664 - SILLA $0.00 $74.00 $116,560,570.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1665 - SILLA $0.00 $74.00 $116,560,644.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1666 - SILLA $0.00 $74.00 $116,560,718.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000211-1 - CLOSET $0.00 $942.85 $116,561,661.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000282-3 - GUILLOTINA $0.00 $75.00 $116,561,736.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000291-1 - ENGARGOLADORA $0.00 $845.00 $116,562,581.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-1 - SILLA EJECUTIVA $0.00 $259.90 $116,562,841.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000236-1 - FUENTE DE PODER $0.00 $284.20 $116,563,125.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000206-1 - ANTENA $0.00 $346.84 $116,563,472.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000284-1 - RADIO PORTATIL $0.00 $493.00 $116,563,965.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000284-2 - RADIO PORTATIL $0.00 $493.00 $116,564,458.78DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000284-3 - RADIO PORTATIL $0.00 $493.00 $116,564,951.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000284-4 - RADIO PORTATIL $0.00 $493.00 $116,565,444.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000284-5 - RADIO PORTATIL $0.00 $493.00 $116,565,937.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000284-6 - RADIO PORTATIL $0.00 $493.00 $116,566,430.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000284-7 - RADIO PORTATIL $0.00 $493.00 $116,566,923.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-67 - SILLÓN $0.00 $235.00 $116,567,158.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-68 - SILLÓN $0.00 $235.00 $116,567,393.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-28 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $120.00 $116,567,513.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-28 - LIBRERO $0.00 $194.27 $116,567,708.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-2 - MESA $0.00 $204.50 $116,567,912.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000260-1 - MICROCOMPONENTE $0.00 $225.65 $116,568,138.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000180-1 - SALA $0.00 $1,155.89 $116,569,294.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000284-8 - RADIO PORTATIL $0.00 $493.00 $116,569,787.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000212-1 - VITRINA CONTRA MURO $0.00 $559.82 $116,570,346.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000134-1 - CAFETERA $0.00 $83.38 $116,570,430.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1668 - SILLA $0.00 $56.60 $116,570,486.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1669 - SILLA $0.00 $56.60 $116,570,543.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1670 - SILLA $0.00 $56.60 $116,570,600.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1671 - SILLA $0.00 $56.60 $116,570,656.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1672 - SILLA $0.00 $5.33 $116,570,662.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1673 - SILLA $0.00 $63.96 $116,570,725.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-2 - ESTANTE $0.00 $123.00 $116,570,848.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-3 - ESTANTE $0.00 $123.00 $116,570,971.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000095-3 - VITRINA $0.00 $250.00 $116,571,221.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000324-1 - REPRODUCTOR PORTATIL $0.00 $199.90 $116,571,421.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000162-1 - TELEVISOR $0.00 $600.07 $116,572,021.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000162-2 - TELEVISOR $0.00 $600.07 $116,572,622.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000162-3 - TELEVISOR $0.00 $600.07 $116,573,222.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000162-4 - TELEVISOR $0.00 $600.07 $116,573,822.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000162-5 - TELEVISOR $0.00 $600.07 $116,574,422.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000162-6 - TELEVISOR $0.00 $600.07 $116,575,022.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000162-7 - TELEVISOR $0.00 $600.07 $116,575,622.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1674 - SILLA $0.00 $119.20 $116,575,741.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1675 - SILLA $0.00 $119.20 $116,575,860.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1676 - SILLA $0.00 $119.20 $116,575,979.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1677 - SILLA $0.00 $119.20 $116,576,099.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1678 - SILLA $0.00 $119.20 $116,576,218.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1679 - SILLA $0.00 $119.20 $116,576,337.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1680 - SILLA $0.00 $119.20 $116,576,456.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1681 - SILLA $0.00 $119.20 $116,576,575.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1682 - SILLA $0.00 $119.20 $116,576,695.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1683 - SILLA $0.00 $119.20 $116,576,814.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1684 - SILLA $0.00 $119.20 $116,576,933.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1685 - SILLA $0.00 $119.20 $116,577,052.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-30 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $119.20 $116,577,171.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-31 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $119.20 $116,577,291.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-32 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $119.20 $116,577,410.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-33 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $119.20 $116,577,529.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-34 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $119.20 $116,577,648.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-35 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $119.20 $116,577,767.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-14 - MESA DE JUNTAS $0.00 $398.00 $116,578,165.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000180-2 - SALA $0.00 $768.00 $116,578,933.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000229-5 - DISPENSADOR DE AGUA $0.00 $354.99 $116,579,288.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1687 - SILLA $0.00 $63.96 $116,579,352.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1688 - SILLA $0.00 $63.96 $116,579,416.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1689 - SILLA $0.00 $63.96 $116,579,480.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1690 - SILLA $0.00 $63.96 $116,579,544.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1691 - SILLA $0.00 $63.96 $116,579,608.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1692 - SILLA $0.00 $63.96 $116,579,672.72DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1693 - SILLA $0.00 $63.96 $116,579,736.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1694 - SILLA $0.00 $63.96 $116,579,800.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1695 - SILLA $0.00 $63.96 $116,579,864.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-36 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $119.20 $116,579,983.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-37 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $119.20 $116,580,103.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-39 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $126.50 $116,580,229.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000127-2 - ENFRIADOR DE AGUA $0.00 $354.99 $116,580,584.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-33 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.50 $116,580,988.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-34 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $404.50 $116,581,393.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000213-2 - CARRO DE SERVICIO $0.00 $220.00 $116,581,613.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000326-1 - TARJETA DE PROXIMIDAD $0.00 $6,472.80 $116,588,086.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000325-1 - BARRERA VEHICULAR $0.00 $25,038.67 $116,613,124.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000321-2 - RADIO $0.00 $493.00 $116,613,617.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1696 - SILLA $0.00 $64.00 $116,613,681.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1697 - SILLA $0.00 $64.00 $116,613,745.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-40 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $138.00 $116,613,883.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-41 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $138.00 $116,614,021.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000162-8 - TELEVISOR $0.00 $506.67 $116,614,528.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-93 - ARCHIVERO $0.00 $234.20 $116,614,762.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-69 - SILLÓN $0.00 $235.00 $116,614,997.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-70 - SILLÓN $0.00 $235.00 $116,615,232.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-71 - SILLÓN $0.00 $235.00 $116,615,467.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-72 - SILLÓN $0.00 $235.00 $116,615,702.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-29 - LIBRERO $0.00 $282.40 $116,615,985.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-30 - LIBRERO $0.00 $282.40 $116,616,267.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-94 - ARCHIVERO $0.00 $344.80 $116,616,612.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-95 - ARCHIVERO $0.00 $344.80 $116,616,957.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-96 - ARCHIVERO $0.00 $344.80 $116,617,302.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000098-1 - MODULO DE ANALISTA $0.00 $364.80 $116,617,666.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000098-2 - MODULO DE ANALISTA $0.00 $364.80 $116,618,031.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000098-3 - MODULO DE ANALISTA $0.00 $364.80 $116,618,396.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000098-4 - MODULO DE ANALISTA $0.00 $0.00 $116,618,396.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000098-5 - MODULO DE ANALISTA $0.00 $364.80 $116,618,761.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-73 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,619,482.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-74 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,620,203.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-75 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,620,924.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-76 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,621,644.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-77 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,622,365.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-78 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,623,086.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-79 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,623,807.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-80 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,624,528.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-81 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,625,249.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-82 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,625,970.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-83 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,626,691.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-84 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,627,412.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-85 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,628,133.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-86 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,628,854.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-87 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,629,575.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-88 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,630,296.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-89 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,631,017.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-90 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,631,738.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-91 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,632,459.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-92 - ESCRITORIO $0.00 $720.94 $116,633,180.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-6 - PANTALLA $0.00 $3,072.61 $116,636,252.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-7 - PANTALLA $0.00 $3,072.61 $116,639,325.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-8 - PANTALLA $0.00 $3,072.61 $116,642,397.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-9 - PANTALLA $0.00 $3,072.61 $116,645,470.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-10 - PANTALLA $0.00 $3,072.61 $116,648,543.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-11 - PANTALLA $0.00 $3,072.61 $116,651,615.69DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-13 - PANTALLA $0.00 $3,072.61 $116,654,688.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-14 - PANTALLA $0.00 $3,072.61 $116,657,760.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-15 - PANTALLA $0.00 $3,072.61 $116,660,833.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-3 - MESA $0.00 $1,267.08 $116,662,100.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1698 - SILLA $0.00 $56.84 $116,662,157.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1699 - SILLA $0.00 $56.84 $116,662,214.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1700 - SILLA $0.00 $56.84 $116,662,271.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1701 - SILLA $0.00 $56.84 $116,662,327.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1702 - SILLA $0.00 $56.84 $116,662,384.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1703 - SILLA $0.00 $56.84 $116,662,441.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1704 - SILLA $0.00 $56.84 $116,662,498.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1705 - SILLA $0.00 $56.84 $116,662,555.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1706 - SILLA $0.00 $56.84 $116,662,612.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1707 - SILLA $0.00 $56.84 $116,662,669.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1708 - SILLA $0.00 $56.84 $116,662,725.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1709 - SILLA $0.00 $56.84 $116,662,782.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1710 - SILLA $0.00 $56.84 $116,662,839.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1711 - SILLA $0.00 $56.84 $116,662,896.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1712 - SILLA $0.00 $56.84 $116,662,953.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1713 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,010.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1714 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,066.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1715 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,123.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1716 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,180.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1717 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,237.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1718 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,294.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1719 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,351.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1720 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,407.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1721 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,464.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1722 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,521.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1723 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,578.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1724 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,635.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1725 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,692.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1726 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,748.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1727 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,805.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1728 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,862.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1729 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,919.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1730 - SILLA $0.00 $56.84 $116,663,976.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1731 - SILLA $0.00 $56.84 $116,664,033.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1732 - SILLA $0.00 $56.84 $116,664,090.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1733 - SILLA $0.00 $56.84 $116,664,146.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1734 - SILLA $0.00 $56.84 $116,664,203.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1735 - SILLA $0.00 $56.84 $116,664,260.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1736 - SILLA $0.00 $56.84 $116,664,317.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1737 - SILLA $0.00 $56.84 $116,664,374.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1738 - SILLA $0.00 $56.84 $116,664,431.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1739 - SILLA $0.00 $0.00 $116,664,431.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-4 - ESTANTE $0.00 $136.25 $116,664,567.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-5 - ESTANTE $0.00 $136.25 $116,664,703.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-6 - ESTANTE $0.00 $136.25 $116,664,839.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-7 - ESTANTE $0.00 $136.25 $116,664,976.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-4 - MESA $0.00 $196.04 $116,665,172.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-5 - MESA $0.00 $196.04 $116,665,368.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-6 - MESA $0.00 $147.06 $116,665,515.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-7 - MESA $0.00 $196.04 $116,665,711.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-8 - MESA $0.00 $196.04 $116,665,907.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-9 - MESA $0.00 $196.04 $116,666,103.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-10 - MESA $0.00 $196.04 $116,666,299.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-11 - MESA $0.00 $196.04 $116,666,495.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-12 - MESA $0.00 $196.04 $116,666,691.42DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-13 - MESA $0.00 $196.04 $116,666,887.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1740 - SILLA $0.00 $290.00 $116,667,177.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-97 - ARCHIVERO $0.00 $316.03 $116,667,493.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-98 - ARCHIVERO $0.00 $344.80 $116,667,838.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-99 - ARCHIVERO $0.00 $93.42 $116,667,931.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-2 - SILLA EJECUTIVA $0.00 $249.90 $116,668,181.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1741 - SILLA $0.00 $339.90 $116,668,521.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000183-5 - TELÉFONO $0.00 $150.80 $116,668,672.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000332-1 - AUDIFONOS $0.00 $295.80 $116,668,968.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000157-2 - NO BREAKE $0.00 $0.00 $116,668,968.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-73 - SILLÓN $0.00 $541.70 $116,669,509.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-74 - SILLÓN $0.00 $541.70 $116,670,051.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-75 - SILLÓN $0.00 $541.70 $116,670,593.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-76 - SILLÓN $0.00 $541.70 $116,671,134.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-77 - SILLÓN $0.00 $541.70 $116,671,676.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-78 - SILLÓN $0.00 $541.70 $116,672,218.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-79 - SILLÓN $0.00 $541.70 $116,672,760.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-80 - SILLÓN $0.00 $541.70 $116,673,301.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-81 - SILLÓN $0.00 $541.70 $116,673,843.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-82 - SILLÓN $0.00 $541.70 $116,674,385.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-83 - SILLÓN $0.00 $541.70 $116,674,926.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-84 - SILLÓN $0.00 $541.70 $116,675,468.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000363-1 - JUEGO DE SALA DE
ESPERA

$0.00 $3,680.00 $116,679,148.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000184-1 - MESA PARA REUNION $0.00 $7,200.00 $116,686,348.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-16 - PANTALLA $0.00 $9,300.00 $116,695,648.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1742 - SILLA $0.00 $179.99 $116,695,828.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000148-1 - DIABLITO REFORZADO $0.00 $94.70 $116,695,923.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1743 - SILLA $0.00 $217.39 $116,696,140.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1744 - SILLA $0.00 $217.39 $116,696,357.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1745 - SILLA $0.00 $217.39 $116,696,575.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1746 - SILLA $0.00 $217.39 $116,696,792.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1747 - SILLA $0.00 $217.39 $116,697,010.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1748 - SILLA $0.00 $217.39 $116,697,227.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-26 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $878.90 $116,698,106.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-27 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $878.90 $116,698,985.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-28 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $878.90 $116,699,864.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-29 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $878.90 $116,700,743.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-30 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $878.90 $116,701,622.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-31 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $878.90 $116,702,500.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000110-1 - MESA TIPO CARRO $0.00 $584.64 $116,703,085.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-94 - ESCRITORIO $0.00 $603.20 $116,703,688.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000109-1 - TARJA DE TRABAJO $0.00 $928.00 $116,704,616.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000109-2 - TARJA DE TRABAJO $0.00 $928.00 $116,705,544.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000109-3 - TARJA DE TRABAJO $0.00 $928.00 $116,706,472.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-100 - ARCHIVERO $0.00 $297.00 $116,706,769.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-101 - ARCHIVERO $0.00 $297.00 $116,707,066.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-102 - ARCHIVERO $0.00 $297.00 $116,707,363.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-103 - ARCHIVERO $0.00 $297.00 $116,707,660.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-104 - ARCHIVERO $0.00 $297.00 $116,707,957.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-105 - ARCHIVERO $0.00 $297.00 $116,708,254.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000335-1 - TORNIQUETE $0.00 $14,316.95 $116,722,571.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000335-2 - TORNIQUETE $0.00 $14,316.95 $116,736,888.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1749 - SILLA $0.00 $144.50 $116,737,033.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-85 - SILLÓN $0.00 $214.74 $116,737,247.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000105-1 - LUNA ENMARCADA $0.00 $342.20 $116,737,590.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000105-2 - LUNA ENMARCADA $0.00 $342.20 $116,737,932.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000105-3 - LUNA ENMARCADA $0.00 $342.20 $116,738,274.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000105-4 - LUNA ENMARCADA $0.00 $342.20 $116,738,616.72DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000105-5 - LUNA ENMARCADA $0.00 $342.20 $116,738,958.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000105-6 - LUNA ENMARCADA $0.00 $342.20 $116,739,301.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-1 - BANCA $0.00 $417.60 $116,739,718.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-2 - BANCA $0.00 $417.60 $116,740,136.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-3 - BANCA $0.00 $417.60 $116,740,553.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-4 - BANCA $0.00 $417.60 $116,740,971.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-5 - BANCA $0.00 $417.60 $116,741,389.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000106-1 - ESCALERA $0.00 $387.18 $116,741,776.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000106-2 - ESCALERA $0.00 $568.40 $116,742,344.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000106-3 - ESCALERA $0.00 $568.40 $116,742,913.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000106-4 - ESCALERA $0.00 $568.40 $116,743,481.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-7 - BANCA $0.00 $614.80 $116,744,096.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-8 - BANCA $0.00 $614.80 $116,744,711.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-9 - BANCA $0.00 $614.80 $116,745,325.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-10 - BANCA $0.00 $614.80 $116,745,940.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-11 - BANCA $0.00 $614.80 $116,746,555.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-12 - BANCA $0.00 $614.80 $116,747,170.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-13 - BANCA $0.00 $614.80 $116,747,785.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-14 - BANCA $0.00 $614.80 $116,748,399.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000095-4 - VITRINA $0.00 $1,368.80 $116,749,768.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000103-1 - ESTRUCTURAS MOVILES
PARA BASQUETBOL

$0.00 $6,670.00 $116,756,438.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000103-2 - ESTRUCTURAS MOVILES
PARA BASQUETBOL

$0.00 $6,670.00 $116,763,108.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000103-3 - ESTRUCTURAS MOVILES
PARA BASQUETBOL

$0.00 $6,670.00 $116,769,778.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000103-4 - ESTRUCTURAS MOVILES
PARA BASQUETBOL

$0.00 $6,670.00 $116,776,448.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1750 - SILLA $0.00 $53.60 $116,776,502.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1751 - SILLA $0.00 $53.60 $116,776,555.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1752 - SILLA $0.00 $53.60 $116,776,609.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1753 - SILLA $0.00 $53.60 $116,776,663.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-86 - SILLÓN $0.00 $165.00 $116,776,828.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-87 - SILLÓN $0.00 $165.00 $116,776,993.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-32 - LIBRERO $0.00 $232.87 $116,777,225.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-33 - LIBRERO $0.00 $315.60 $116,777,541.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000364-1 - CONJUNTO SECRETARIAL
EN L

$0.00 $425.86 $116,777,967.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000364-2 - CONJUNTO SECRETARIAL
EN L

$0.00 $425.86 $116,778,393.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-15 - MESA DE JUNTAS $0.00 $456.20 $116,778,849.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-35 - BANCA $0.00 $414.70 $116,779,264.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-36 - BANCA $0.00 $414.70 $116,779,678.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-37 - BANCA $0.00 $414.70 $116,780,093.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-38 - BANCA $0.00 $414.70 $116,780,508.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-39 - BANCA $0.00 $414.70 $116,780,922.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-40 - BANCA $0.00 $414.70 $116,781,337.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-41 - BANCA $0.00 $414.70 $116,781,752.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-42 - BANCA $0.00 $414.70 $116,782,167.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-43 - BANCA $0.00 $414.70 $116,782,581.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-44 - BANCA $0.00 $414.70 $116,782,996.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-45 - BANCA $0.00 $414.70 $116,783,411.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-46 - BANCA $0.00 $414.70 $116,783,825.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000332-2 - AUDIFONOS $0.00 $25.99 $116,783,851.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000179-1 - PLUMA RODIES $0.00 $29.95 $116,783,881.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000332-3 - AUDIFONOS $0.00 $34.90 $116,783,916.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-1 - GABINETE $0.00 $155.50 $116,784,072.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-88 - SILLÓN $0.00 $210.90 $116,784,283.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-41 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,005.14 $116,785,288.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-42 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,005.14 $116,786,293.41DP 000001

Page 118



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-43 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,005.14 $116,787,298.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-44 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,005.14 $116,788,303.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-45 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,005.14 $116,789,308.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1754 - SILLA $0.00 $100.00 $116,789,408.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-107 - ARCHIVERO $0.00 $190.00 $116,789,598.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-2 - GABINETE $0.00 $155.50 $116,789,754.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-89 - SILLÓN $0.00 $183.42 $116,789,937.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000331-1 - ESTACION DE TRABAJO $0.00 $300.00 $116,790,237.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000135-1 - MESA DE CONSEJO $0.00 $2,415.70 $116,792,653.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000135-2 - MESA DE CONSEJO $0.00 $2,415.70 $116,795,069.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000135-3 - MESA DE CONSEJO $0.00 $2,415.70 $116,797,484.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000135-4 - MESA DE CONSEJO $0.00 $2,415.70 $116,799,900.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000135-5 - MESA DE CONSEJO $0.00 $2,415.70 $116,802,316.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000135-6 - MESA DE CONSEJO $0.00 $2,415.70 $116,804,731.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-14 - MESA $0.00 $72.85 $116,804,804.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-15 - MESA $0.00 $72.85 $116,804,877.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-16 - MESA $0.00 $72.85 $116,804,950.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-17 - MESA $0.00 $72.85 $116,805,023.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-18 - MESA $0.00 $72.85 $116,805,096.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-19 - MESA $0.00 $72.85 $116,805,169.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-20 - MESA $0.00 $72.85 $116,805,241.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-21 - MESA $0.00 $72.85 $116,805,314.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-22 - MESA $0.00 $72.85 $116,805,387.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-23 - MESA $0.00 $72.85 $116,805,460.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-24 - MESA $0.00 $72.85 $116,805,533.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-25 - MESA $0.00 $72.85 $116,805,606.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-26 - MESA $0.00 $0.00 $116,805,606.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-27 - MESA $0.00 $72.85 $116,805,679.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-28 - MESA $0.00 $72.85 $116,805,751.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-29 - MESA $0.00 $72.85 $116,805,824.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-30 - MESA $0.00 $72.85 $116,805,897.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-31 - MESA $0.00 $72.85 $116,805,970.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-32 - MESA $0.00 $72.85 $116,806,043.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-33 - MESA $0.00 $72.85 $116,806,116.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-34 - MESA $0.00 $72.85 $116,806,188.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-35 - MESA $0.00 $72.85 $116,806,261.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-36 - MESA $0.00 $72.85 $116,806,334.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-37 - MESA $0.00 $72.85 $116,806,407.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-38 - MESA $0.00 $72.85 $116,806,480.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-39 - MESA $0.00 $72.85 $116,806,553.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-40 - MESA $0.00 $72.85 $116,806,626.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-41 - MESA $0.00 $72.85 $116,806,698.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-42 - MESA $0.00 $72.85 $116,806,771.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-43 - MESA $0.00 $72.85 $116,806,844.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-44 - MESA $0.00 $72.85 $116,806,917.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-45 - MESA $0.00 $72.85 $116,806,990.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-46 - MESA $0.00 $72.85 $116,807,063.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-47 - MESA $0.00 $72.85 $116,807,136.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-48 - MESA $0.00 $72.85 $116,807,208.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-49 - MESA $0.00 $72.85 $116,807,281.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-50 - MESA $0.00 $72.85 $116,807,354.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-51 - MESA $0.00 $72.85 $116,807,427.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-52 - MESA $0.00 $72.85 $116,807,500.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-53 - MESA $0.00 $72.85 $116,807,573.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-54 - MESA $0.00 $72.85 $116,807,645.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-55 - MESA $0.00 $72.85 $116,807,718.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-56 - MESA $0.00 $72.85 $116,807,791.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-57 - MESA $0.00 $72.85 $116,807,864.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-58 - MESA $0.00 $72.85 $116,807,937.35DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-59 - MESA $0.00 $72.85 $116,808,010.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-60 - MESA $0.00 $72.85 $116,808,083.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-61 - MESA $0.00 $72.85 $116,808,155.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-62 - MESA $0.00 $72.85 $116,808,228.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-63 - MESA $0.00 $72.85 $116,808,301.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-64 - MESA $0.00 $72.85 $116,808,374.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-65 - MESA $0.00 $72.85 $116,808,447.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-66 - MESA $0.00 $72.85 $116,808,520.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-67 - MESA $0.00 $72.85 $116,808,593.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-68 - MESA $0.00 $72.85 $116,808,665.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-69 - MESA $0.00 $72.85 $116,808,738.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-70 - MESA $0.00 $72.85 $116,808,811.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-71 - MESA $0.00 $72.85 $116,808,884.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-72 - MESA $0.00 $72.85 $116,808,957.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-73 - MESA $0.00 $72.85 $116,809,030.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-74 - MESA $0.00 $72.85 $116,809,102.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-75 - MESA $0.00 $72.85 $116,809,175.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-76 - MESA $0.00 $72.85 $116,809,248.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-77 - MESA $0.00 $72.85 $116,809,321.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-78 - MESA $0.00 $72.85 $116,809,394.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-79 - MESA $0.00 $72.85 $116,809,467.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-80 - MESA $0.00 $72.85 $116,809,540.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-81 - MESA $0.00 $72.85 $116,809,612.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-82 - MESA $0.00 $72.85 $116,809,685.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-83 - MESA $0.00 $72.85 $116,809,758.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-84 - MESA $0.00 $72.85 $116,809,831.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-85 - MESA $0.00 $72.85 $116,809,904.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-86 - MESA $0.00 $72.85 $116,809,977.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-87 - MESA $0.00 $72.85 $116,810,050.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-88 - MESA $0.00 $72.85 $116,810,122.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-89 - MESA $0.00 $72.85 $116,810,195.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-90 - MESA $0.00 $72.85 $116,810,268.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-91 - MESA $0.00 $72.85 $116,810,341.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-92 - MESA $0.00 $72.85 $116,810,414.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-93 - MESA $0.00 $72.85 $116,810,487.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-94 - MESA $0.00 $72.85 $116,810,559.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-95 - MESA $0.00 $72.85 $116,810,632.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-96 - MESA $0.00 $72.85 $116,810,705.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-97 - MESA $0.00 $72.85 $116,810,778.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-98 - MESA $0.00 $72.85 $116,810,851.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-99 - MESA $0.00 $72.85 $116,810,924.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-100 - MESA $0.00 $72.85 $116,810,997.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-101 - MESA $0.00 $72.85 $116,811,069.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-102 - MESA $0.00 $72.85 $116,811,142.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-103 - MESA $0.00 $72.85 $116,811,215.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-104 - MESA $0.00 $72.85 $116,811,288.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-105 - MESA $0.00 $72.85 $116,811,361.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-106 - MESA $0.00 $72.85 $116,811,434.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-107 - MESA $0.00 $72.85 $116,811,507.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-108 - MESA $0.00 $72.85 $116,811,579.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-109 - MESA $0.00 $72.85 $116,811,652.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-110 - MESA $0.00 $72.85 $116,811,725.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-111 - MESA $0.00 $72.85 $116,811,798.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-112 - MESA $0.00 $72.85 $116,811,871.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-113 - MESA $0.00 $72.85 $116,811,944.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-114 - MESA $0.00 $72.85 $116,812,016.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-115 - MESA $0.00 $72.85 $116,812,089.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-116 - MESA $0.00 $72.85 $116,812,162.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-117 - MESA $0.00 $72.85 $116,812,235.50DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-118 - MESA $0.00 $72.85 $116,812,308.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-119 - MESA $0.00 $72.85 $116,812,381.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-120 - MESA $0.00 $72.85 $116,812,454.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-121 - MESA $0.00 $72.85 $116,812,526.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-122 - MESA $0.00 $72.85 $116,812,599.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-123 - MESA $0.00 $72.85 $116,812,672.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-124 - MESA $0.00 $72.85 $116,812,745.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-125 - MESA $0.00 $72.85 $116,812,818.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-126 - MESA $0.00 $72.85 $116,812,891.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-127 - MESA $0.00 $72.85 $116,812,964.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-128 - MESA $0.00 $72.85 $116,813,036.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-129 - MESA $0.00 $72.85 $116,813,109.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-130 - MESA $0.00 $72.85 $116,813,182.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-131 - MESA $0.00 $72.85 $116,813,255.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-132 - MESA $0.00 $72.85 $116,813,328.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-133 - MESA $0.00 $72.85 $116,813,401.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-134 - MESA $0.00 $72.85 $116,813,473.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-135 - MESA $0.00 $72.85 $116,813,546.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-136 - MESA $0.00 $72.85 $116,813,619.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-137 - MESA $0.00 $72.85 $116,813,692.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-138 - MESA $0.00 $72.85 $116,813,765.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-139 - MESA $0.00 $72.85 $116,813,838.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-140 - MESA $0.00 $72.85 $116,813,911.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-141 - MESA $0.00 $72.85 $116,813,983.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-142 - MESA $0.00 $72.85 $116,814,056.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-143 - MESA $0.00 $72.85 $116,814,129.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-144 - MESA $0.00 $72.85 $116,814,202.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-145 - MESA $0.00 $0.00 $116,814,202.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-146 - MESA $0.00 $72.85 $116,814,275.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-147 - MESA $0.00 $72.85 $116,814,348.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-148 - MESA $0.00 $72.85 $116,814,421.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-149 - MESA $0.00 $72.85 $116,814,493.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-150 - MESA $0.00 $72.85 $116,814,566.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-151 - MESA $0.00 $72.85 $116,814,639.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-152 - MESA $0.00 $72.85 $116,814,712.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-153 - MESA $0.00 $72.85 $116,814,785.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-154 - MESA $0.00 $72.85 $116,814,858.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-155 - MESA $0.00 $72.85 $116,814,930.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-156 - MESA $0.00 $72.85 $116,815,003.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-157 - MESA $0.00 $72.85 $116,815,076.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-158 - MESA $0.00 $72.85 $116,815,149.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-159 - MESA $0.00 $72.85 $116,815,222.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-160 - MESA $0.00 $72.85 $116,815,295.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-161 - MESA $0.00 $72.85 $116,815,368.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-162 - MESA $0.00 $72.85 $116,815,440.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-163 - MESA $0.00 $72.85 $116,815,513.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-164 - MESA $0.00 $72.85 $116,815,586.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-165 - MESA $0.00 $72.85 $116,815,659.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-166 - MESA $0.00 $72.85 $116,815,732.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-167 - MESA $0.00 $72.85 $116,815,805.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-168 - MESA $0.00 $72.85 $116,815,878.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-169 - MESA $0.00 $72.85 $116,815,950.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-170 - MESA $0.00 $72.85 $116,816,023.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-171 - MESA $0.00 $72.85 $116,816,096.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-172 - MESA $0.00 $72.85 $116,816,169.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-173 - MESA $0.00 $72.85 $116,816,242.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-174 - MESA $0.00 $72.85 $116,816,315.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-175 - MESA $0.00 $72.85 $116,816,387.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-176 - MESA $0.00 $72.85 $116,816,460.80DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-177 - MESA $0.00 $72.85 $116,816,533.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-178 - MESA $0.00 $72.85 $116,816,606.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-179 - MESA $0.00 $72.85 $116,816,679.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-180 - MESA $0.00 $72.85 $116,816,752.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-181 - MESA $0.00 $72.85 $116,816,825.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-182 - MESA $0.00 $72.85 $116,816,897.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-183 - MESA $0.00 $72.85 $116,816,970.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-184 - MESA $0.00 $72.85 $116,817,043.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-185 - MESA $0.00 $72.85 $116,817,116.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-186 - MESA $0.00 $72.85 $116,817,189.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-187 - MESA $0.00 $72.85 $116,817,262.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-188 - MESA $0.00 $72.85 $116,817,335.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-189 - MESA $0.00 $72.85 $116,817,407.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-190 - MESA $0.00 $72.85 $116,817,480.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-191 - MESA $0.00 $72.85 $116,817,553.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-192 - MESA $0.00 $72.85 $116,817,626.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-193 - MESA $0.00 $72.85 $116,817,699.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-194 - MESA $0.00 $72.85 $116,817,772.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-195 - MESA $0.00 $72.85 $116,817,844.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-196 - MESA $0.00 $72.85 $116,817,917.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-197 - MESA $0.00 $72.85 $116,817,990.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-198 - MESA $0.00 $72.85 $116,818,063.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-199 - MESA $0.00 $72.85 $116,818,136.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-200 - MESA $0.00 $72.85 $116,818,209.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-201 - MESA $0.00 $72.85 $116,818,282.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-202 - MESA $0.00 $72.85 $116,818,354.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-203 - MESA $0.00 $72.85 $116,818,427.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-204 - MESA $0.00 $72.85 $116,818,500.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-205 - MESA $0.00 $72.85 $116,818,573.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-206 - MESA $0.00 $72.85 $116,818,646.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-207 - MESA $0.00 $72.85 $116,818,719.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-208 - MESA $0.00 $72.85 $116,818,792.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-209 - MESA $0.00 $72.85 $116,818,864.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-210 - MESA $0.00 $72.85 $116,818,937.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-211 - MESA $0.00 $72.85 $116,819,010.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-212 - MESA $0.00 $72.85 $116,819,083.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-213 - MESA $0.00 $72.85 $116,819,156.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-214 - MESA $0.00 $72.85 $116,819,229.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-215 - MESA $0.00 $72.85 $116,819,301.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-216 - MESA $0.00 $72.85 $116,819,374.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-217 - MESA $0.00 $72.85 $116,819,447.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-218 - MESA $0.00 $72.85 $116,819,520.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-219 - MESA $0.00 $72.85 $116,819,593.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-220 - MESA $0.00 $72.85 $116,819,666.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-221 - MESA $0.00 $72.85 $116,819,739.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-222 - MESA $0.00 $72.85 $116,819,811.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-223 - MESA $0.00 $72.85 $116,819,884.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-224 - MESA $0.00 $72.85 $116,819,957.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-225 - MESA $0.00 $72.85 $116,820,030.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-226 - MESA $0.00 $72.85 $116,820,103.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-227 - MESA $0.00 $72.85 $116,820,176.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-228 - MESA $0.00 $72.85 $116,820,249.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-229 - MESA $0.00 $72.85 $116,820,321.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-230 - MESA $0.00 $72.85 $116,820,394.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-231 - MESA $0.00 $72.85 $116,820,467.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-232 - MESA $0.00 $72.85 $116,820,540.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-233 - MESA $0.00 $72.85 $116,820,613.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-234 - MESA $0.00 $72.85 $116,820,686.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-235 - MESA $0.00 $72.85 $116,820,758.95DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-236 - MESA $0.00 $72.85 $116,820,831.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-237 - MESA $0.00 $72.85 $116,820,904.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-238 - MESA $0.00 $72.85 $116,820,977.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-239 - MESA $0.00 $72.85 $116,821,050.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-240 - MESA $0.00 $72.85 $116,821,123.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-241 - MESA $0.00 $72.85 $116,821,196.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-242 - MESA $0.00 $72.85 $116,821,268.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-243 - MESA $0.00 $72.85 $116,821,341.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-244 - MESA $0.00 $72.85 $116,821,414.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-245 - MESA $0.00 $72.85 $116,821,487.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-246 - MESA $0.00 $72.85 $116,821,560.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-247 - MESA $0.00 $72.85 $116,821,633.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-248 - MESA $0.00 $72.85 $116,821,706.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-249 - MESA $0.00 $72.85 $116,821,778.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-250 - MESA $0.00 $72.85 $116,821,851.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-251 - MESA $0.00 $72.85 $116,821,924.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-252 - MESA $0.00 $72.85 $116,821,997.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-253 - MESA $0.00 $72.85 $116,822,070.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-254 - MESA $0.00 $72.85 $116,822,143.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-255 - MESA $0.00 $72.85 $116,822,215.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-256 - MESA $0.00 $72.85 $116,822,288.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-257 - MESA $0.00 $72.85 $116,822,361.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-258 - MESA $0.00 $72.85 $116,822,434.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-259 - MESA $0.00 $72.85 $116,822,507.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-260 - MESA $0.00 $72.85 $116,822,580.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-261 - MESA $0.00 $72.85 $116,822,653.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-262 - MESA $0.00 $72.85 $116,822,725.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-263 - MESA $0.00 $72.85 $116,822,798.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-264 - MESA $0.00 $72.85 $116,822,871.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-265 - MESA $0.00 $72.85 $116,822,944.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-266 - MESA $0.00 $72.85 $116,823,017.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-267 - MESA $0.00 $72.85 $116,823,090.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-268 - MESA $0.00 $72.85 $116,823,163.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-269 - MESA $0.00 $72.85 $116,823,235.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-270 - MESA $0.00 $72.85 $116,823,308.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-271 - MESA $0.00 $72.85 $116,823,381.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-272 - MESA $0.00 $72.85 $116,823,454.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-273 - MESA $0.00 $72.85 $116,823,527.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-274 - MESA $0.00 $72.85 $116,823,600.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-275 - MESA $0.00 $72.85 $116,823,672.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-276 - MESA $0.00 $72.85 $116,823,745.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-277 - MESA $0.00 $72.85 $116,823,818.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-278 - MESA $0.00 $72.85 $116,823,891.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-279 - MESA $0.00 $72.85 $116,823,964.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-280 - MESA $0.00 $72.85 $116,824,037.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-281 - MESA $0.00 $72.85 $116,824,110.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-282 - MESA $0.00 $72.85 $116,824,182.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-283 - MESA $0.00 $72.85 $116,824,255.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-284 - MESA $0.00 $72.85 $116,824,328.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-285 - MESA $0.00 $72.85 $116,824,401.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-286 - MESA $0.00 $72.85 $116,824,474.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-287 - MESA $0.00 $72.85 $116,824,547.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-288 - MESA $0.00 $72.85 $116,824,620.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-289 - MESA $0.00 $72.85 $116,824,692.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-290 - MESA $0.00 $72.85 $116,824,765.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-291 - MESA $0.00 $72.85 $116,824,838.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-292 - MESA $0.00 $72.85 $116,824,911.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-293 - MESA $0.00 $72.85 $116,824,984.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-294 - MESA $0.00 $72.85 $116,825,057.10DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-295 - MESA $0.00 $72.85 $116,825,129.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-296 - MESA $0.00 $72.85 $116,825,202.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-297 - MESA $0.00 $72.85 $116,825,275.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-298 - MESA $0.00 $72.85 $116,825,348.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-299 - MESA $0.00 $72.85 $116,825,421.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-300 - MESA $0.00 $72.85 $116,825,494.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-301 - MESA $0.00 $72.85 $116,825,567.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-302 - MESA $0.00 $72.85 $116,825,639.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-303 - MESA $0.00 $72.85 $116,825,712.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-304 - MESA $0.00 $72.85 $116,825,785.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-305 - MESA $0.00 $72.85 $116,825,858.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-306 - MESA $0.00 $72.85 $116,825,931.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-307 - MESA $0.00 $72.85 $116,826,004.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-308 - MESA $0.00 $72.85 $116,826,077.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-309 - MESA $0.00 $72.85 $116,826,149.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-310 - MESA $0.00 $72.85 $116,826,222.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-311 - MESA $0.00 $72.85 $116,826,295.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-312 - MESA $0.00 $72.85 $116,826,368.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-313 - MESA $0.00 $72.85 $116,826,441.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-314 - MESA $0.00 $72.85 $116,826,514.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-315 - MESA $0.00 $72.85 $116,826,586.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-316 - MESA $0.00 $72.85 $116,826,659.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-317 - MESA $0.00 $72.85 $116,826,732.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-318 - MESA $0.00 $72.85 $116,826,805.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-319 - MESA $0.00 $72.85 $116,826,878.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-320 - MESA $0.00 $72.85 $116,826,951.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-321 - MESA $0.00 $72.85 $116,827,024.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-322 - MESA $0.00 $72.85 $116,827,096.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-323 - MESA $0.00 $72.85 $116,827,169.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-324 - MESA $0.00 $72.85 $116,827,242.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-325 - MESA $0.00 $72.85 $116,827,315.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-326 - MESA $0.00 $72.85 $116,827,388.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-327 - MESA $0.00 $72.85 $116,827,461.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-328 - MESA $0.00 $72.85 $116,827,534.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-329 - MESA $0.00 $72.85 $116,827,606.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-330 - MESA $0.00 $72.85 $116,827,679.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-331 - MESA $0.00 $72.85 $116,827,752.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-332 - MESA $0.00 $72.85 $116,827,825.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-333 - MESA $0.00 $72.85 $116,827,898.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-334 - MESA $0.00 $72.85 $116,827,971.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-335 - MESA $0.00 $72.85 $116,828,043.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-336 - MESA $0.00 $72.85 $116,828,116.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-337 - MESA $0.00 $72.85 $116,828,189.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-338 - MESA $0.00 $72.85 $116,828,262.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-339 - MESA $0.00 $72.85 $116,828,335.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-340 - MESA $0.00 $72.85 $116,828,408.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-341 - MESA $0.00 $72.85 $116,828,481.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-342 - MESA $0.00 $72.85 $116,828,553.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-343 - MESA $0.00 $72.85 $116,828,626.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-344 - MESA $0.00 $72.85 $116,828,699.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-345 - MESA $0.00 $72.85 $116,828,772.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-346 - MESA $0.00 $72.85 $116,828,845.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-347 - MESA $0.00 $72.85 $116,828,918.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-348 - MESA $0.00 $72.85 $116,828,991.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-349 - MESA $0.00 $72.85 $116,829,063.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-350 - MESA $0.00 $72.85 $116,829,136.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-351 - MESA $0.00 $72.85 $116,829,209.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-352 - MESA $0.00 $72.85 $116,829,282.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-353 - MESA $0.00 $72.85 $116,829,355.25DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-354 - MESA $0.00 $72.85 $116,829,428.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-355 - MESA $0.00 $72.85 $116,829,500.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-356 - MESA $0.00 $72.85 $116,829,573.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-357 - MESA $0.00 $72.85 $116,829,646.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-358 - MESA $0.00 $72.85 $116,829,719.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-359 - MESA $0.00 $72.85 $116,829,792.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-360 - MESA $0.00 $72.85 $116,829,865.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-361 - MESA $0.00 $72.85 $116,829,938.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-362 - MESA $0.00 $72.85 $116,830,010.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-363 - MESA $0.00 $72.85 $116,830,083.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-3 - GABINETE $0.00 $349.90 $116,830,433.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-4 - GABINETE $0.00 $349.90 $116,830,783.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-8 - ESTANTE $0.00 $136.25 $116,830,919.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-9 - ESTANTE $0.00 $136.25 $116,831,056.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-109 - ARCHIVERO $0.00 $272.25 $116,831,328.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1755 - SILLA $0.00 $59.16 $116,831,387.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1756 - SILLA $0.00 $59.16 $116,831,446.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1757 - SILLA $0.00 $59.16 $116,831,505.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1758 - SILLA $0.00 $59.16 $116,831,564.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1759 - SILLA $0.00 $59.16 $116,831,624.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1760 - SILLA $0.00 $59.16 $116,831,683.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1761 - SILLA $0.00 $59.16 $116,831,742.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1762 - SILLA $0.00 $59.16 $116,831,801.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1763 - SILLA $0.00 $59.16 $116,831,860.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1764 - SILLA $0.00 $59.16 $116,831,919.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1765 - SILLA $0.00 $59.16 $116,831,979.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1766 - SILLA $0.00 $59.16 $116,832,038.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1767 - SILLA $0.00 $59.16 $116,832,097.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1768 - SILLA $0.00 $59.16 $116,832,156.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1769 - SILLA $0.00 $59.16 $116,832,215.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1770 - SILLA $0.00 $59.16 $116,832,274.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1771 - SILLA $0.00 $59.16 $116,832,334.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1772 - SILLA $0.00 $59.16 $116,832,393.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1773 - SILLA $0.00 $59.16 $116,832,452.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1774 - SILLA $0.00 $59.16 $116,832,511.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1775 - SILLA $0.00 $59.16 $116,832,570.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1776 - SILLA $0.00 $59.16 $116,832,629.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1777 - SILLA $0.00 $59.16 $116,832,688.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1778 - SILLA $0.00 $59.16 $116,832,748.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1779 - SILLA $0.00 $59.16 $116,832,807.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1780 - SILLA $0.00 $59.16 $116,832,866.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1781 - SILLA $0.00 $59.16 $116,832,925.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1782 - SILLA $0.00 $59.16 $116,832,984.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1783 - SILLA $0.00 $59.16 $116,833,043.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1784 - SILLA $0.00 $59.16 $116,833,103.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1785 - SILLA $0.00 $59.16 $116,833,162.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1786 - SILLA $0.00 $59.16 $116,833,221.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1787 - SILLA $0.00 $59.16 $116,833,280.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1788 - SILLA $0.00 $59.16 $116,833,339.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1789 - SILLA $0.00 $59.16 $116,833,398.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1790 - SILLA $0.00 $59.16 $116,833,458.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1791 - SILLA $0.00 $59.16 $116,833,517.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1792 - SILLA $0.00 $0.00 $116,833,517.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1793 - SILLA $0.00 $59.16 $116,833,576.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1794 - SILLA $0.00 $59.16 $116,833,635.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1795 - SILLA $0.00 $59.16 $116,833,694.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1796 - SILLA $0.00 $59.16 $116,833,753.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1797 - SILLA $0.00 $59.16 $116,833,813.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1798 - SILLA $0.00 $59.16 $116,833,872.18DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1799 - SILLA $0.00 $59.16 $116,833,931.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1800 - SILLA $0.00 $0.00 $116,833,931.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1801 - SILLA $0.00 $59.16 $116,833,990.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1802 - SILLA $0.00 $59.16 $116,834,049.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1803 - SILLA $0.00 $59.16 $116,834,108.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1804 - SILLA $0.00 $59.16 $116,834,167.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1805 - SILLA $0.00 $59.16 $116,834,227.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1806 - SILLA $0.00 $59.16 $116,834,286.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1807 - SILLA $0.00 $0.00 $116,834,286.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1808 - SILLA $0.00 $59.16 $116,834,345.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1809 - SILLA $0.00 $59.16 $116,834,404.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1810 - SILLA $0.00 $59.16 $116,834,463.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1811 - SILLA $0.00 $59.16 $116,834,522.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1812 - SILLA $0.00 $59.16 $116,834,582.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1813 - SILLA $0.00 $59.16 $116,834,641.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1814 - SILLA $0.00 $59.16 $116,834,700.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1815 - SILLA $0.00 $59.16 $116,834,759.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1816 - SILLA $0.00 $59.16 $116,834,818.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1817 - SILLA $0.00 $59.16 $116,834,877.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1818 - SILLA $0.00 $59.16 $116,834,937.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1819 - SILLA $0.00 $59.16 $116,834,996.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1820 - SILLA $0.00 $59.16 $116,835,055.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1821 - SILLA $0.00 $59.16 $116,835,114.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1822 - SILLA $0.00 $59.16 $116,835,173.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1823 - SILLA $0.00 $59.16 $116,835,232.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1824 - SILLA $0.00 $59.16 $116,835,292.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1825 - SILLA $0.00 $59.16 $116,835,351.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1826 - SILLA $0.00 $59.16 $116,835,410.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1827 - SILLA $0.00 $59.16 $116,835,469.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1828 - SILLA $0.00 $59.16 $116,835,528.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1829 - SILLA $0.00 $59.16 $116,835,587.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1830 - SILLA $0.00 $59.16 $116,835,646.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1831 - SILLA $0.00 $59.16 $116,835,706.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1832 - SILLA $0.00 $59.16 $116,835,765.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1833 - SILLA $0.00 $59.16 $116,835,824.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1834 - SILLA $0.00 $59.16 $116,835,883.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1835 - SILLA $0.00 $59.16 $116,835,942.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1836 - SILLA $0.00 $59.16 $116,836,001.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1837 - SILLA $0.00 $59.16 $116,836,061.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1838 - SILLA $0.00 $59.16 $116,836,120.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1839 - SILLA $0.00 $59.16 $116,836,179.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1840 - SILLA $0.00 $59.16 $116,836,238.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1841 - SILLA $0.00 $59.16 $116,836,297.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1842 - SILLA $0.00 $59.16 $116,836,356.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1843 - SILLA $0.00 $59.16 $116,836,416.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1844 - SILLA $0.00 $59.16 $116,836,475.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1845 - SILLA $0.00 $59.16 $116,836,534.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1846 - SILLA $0.00 $59.16 $116,836,593.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1847 - SILLA $0.00 $59.16 $116,836,652.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1848 - SILLA $0.00 $59.16 $116,836,711.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1849 - SILLA $0.00 $59.16 $116,836,771.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1850 - SILLA $0.00 $59.16 $116,836,830.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1851 - SILLA $0.00 $59.16 $116,836,889.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1852 - SILLA $0.00 $59.16 $116,836,948.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1853 - SILLA $0.00 $59.16 $116,837,007.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1854 - SILLA $0.00 $59.16 $116,837,066.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1855 - SILLA $0.00 $59.16 $116,837,125.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1856 - SILLA $0.00 $59.16 $116,837,185.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1857 - SILLA $0.00 $59.16 $116,837,244.30DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1858 - SILLA $0.00 $59.16 $116,837,303.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1859 - SILLA $0.00 $59.16 $116,837,362.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1860 - SILLA $0.00 $59.16 $116,837,421.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1861 - SILLA $0.00 $59.16 $116,837,480.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1862 - SILLA $0.00 $59.16 $116,837,540.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1863 - SILLA $0.00 $59.16 $116,837,599.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1864 - SILLA $0.00 $59.16 $116,837,658.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1865 - SILLA $0.00 $59.16 $116,837,717.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1866 - SILLA $0.00 $59.16 $116,837,776.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1867 - SILLA $0.00 $59.16 $116,837,835.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1868 - SILLA $0.00 $59.16 $116,837,895.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1869 - SILLA $0.00 $59.16 $116,837,954.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1870 - SILLA $0.00 $59.16 $116,838,013.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1871 - SILLA $0.00 $59.16 $116,838,072.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1872 - SILLA $0.00 $59.16 $116,838,131.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1873 - SILLA $0.00 $59.16 $116,838,190.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1874 - SILLA $0.00 $59.16 $116,838,250.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1875 - SILLA $0.00 $59.16 $116,838,309.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1876 - SILLA $0.00 $59.16 $116,838,368.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1877 - SILLA $0.00 $59.16 $116,838,427.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1878 - SILLA $0.00 $59.16 $116,838,486.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1879 - SILLA $0.00 $59.16 $116,838,545.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1880 - SILLA $0.00 $59.16 $116,838,604.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1881 - SILLA $0.00 $59.16 $116,838,664.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1882 - SILLA $0.00 $59.16 $116,838,723.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1883 - SILLA $0.00 $59.16 $116,838,782.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1884 - SILLA $0.00 $59.16 $116,838,841.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1885 - SILLA $0.00 $59.16 $116,838,900.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1886 - SILLA $0.00 $59.16 $116,838,959.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1887 - SILLA $0.00 $59.16 $116,839,019.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1888 - SILLA $0.00 $59.16 $116,839,078.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1889 - SILLA $0.00 $59.16 $116,839,137.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1890 - SILLA $0.00 $59.16 $116,839,196.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1891 - SILLA $0.00 $59.16 $116,839,255.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1892 - SILLA $0.00 $59.16 $116,839,314.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1893 - SILLA $0.00 $59.16 $116,839,374.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1894 - SILLA $0.00 $59.16 $116,839,433.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1895 - SILLA $0.00 $59.16 $116,839,492.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1896 - SILLA $0.00 $59.16 $116,839,551.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1897 - SILLA $0.00 $59.16 $116,839,610.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1898 - SILLA $0.00 $59.16 $116,839,669.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1899 - SILLA $0.00 $59.16 $116,839,729.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1900 - SILLA $0.00 $59.16 $116,839,788.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1901 - SILLA $0.00 $59.16 $116,839,847.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1902 - SILLA $0.00 $59.16 $116,839,906.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1903 - SILLA $0.00 $59.16 $116,839,965.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1904 - SILLA $0.00 $59.16 $116,840,024.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1905 - SILLA $0.00 $59.16 $116,840,083.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1906 - SILLA $0.00 $59.16 $116,840,143.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1907 - SILLA $0.00 $59.16 $116,840,202.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1908 - SILLA $0.00 $59.16 $116,840,261.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1909 - SILLA $0.00 $59.16 $116,840,320.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1910 - SILLA $0.00 $59.16 $116,840,379.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1911 - SILLA $0.00 $59.16 $116,840,438.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1912 - SILLA $0.00 $59.16 $116,840,498.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1913 - SILLA $0.00 $59.16 $116,840,557.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1914 - SILLA $0.00 $59.16 $116,840,616.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1915 - SILLA $0.00 $59.16 $116,840,675.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1916 - SILLA $0.00 $59.16 $116,840,734.74DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1917 - SILLA $0.00 $59.16 $116,840,793.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1918 - SILLA $0.00 $59.16 $116,840,853.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1919 - SILLA $0.00 $59.16 $116,840,912.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1920 - SILLA $0.00 $59.16 $116,840,971.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1921 - SILLA $0.00 $59.16 $116,841,030.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1922 - SILLA $0.00 $59.16 $116,841,089.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1923 - SILLA $0.00 $59.16 $116,841,148.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1924 - SILLA $0.00 $59.16 $116,841,208.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1925 - SILLA $0.00 $59.16 $116,841,267.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1926 - SILLA $0.00 $59.16 $116,841,326.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1927 - SILLA $0.00 $59.16 $116,841,385.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1928 - SILLA $0.00 $59.16 $116,841,444.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1929 - SILLA $0.00 $59.16 $116,841,503.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1930 - SILLA $0.00 $59.16 $116,841,562.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1931 - SILLA $0.00 $59.16 $116,841,622.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1932 - SILLA $0.00 $59.16 $116,841,681.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1933 - SILLA $0.00 $59.16 $116,841,740.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1934 - SILLA $0.00 $59.16 $116,841,799.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1935 - SILLA $0.00 $59.16 $116,841,858.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1936 - SILLA $0.00 $59.16 $116,841,917.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1937 - SILLA $0.00 $59.16 $116,841,977.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1938 - SILLA $0.00 $59.16 $116,842,036.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1939 - SILLA $0.00 $59.16 $116,842,095.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1940 - SILLA $0.00 $59.16 $116,842,154.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1941 - SILLA $0.00 $59.16 $116,842,213.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1942 - SILLA $0.00 $59.16 $116,842,272.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1943 - SILLA $0.00 $59.16 $116,842,332.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1944 - SILLA $0.00 $59.16 $116,842,391.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1945 - SILLA $0.00 $59.16 $116,842,450.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1946 - SILLA $0.00 $59.16 $116,842,509.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1947 - SILLA $0.00 $59.16 $116,842,568.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1948 - SILLA $0.00 $59.16 $116,842,627.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1949 - SILLA $0.00 $59.16 $116,842,687.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1950 - SILLA $0.00 $59.16 $116,842,746.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1951 - SILLA $0.00 $59.16 $116,842,805.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1952 - SILLA $0.00 $59.16 $116,842,864.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1953 - SILLA $0.00 $59.16 $116,842,923.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1954 - SILLA $0.00 $59.16 $116,842,982.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1955 - SILLA $0.00 $59.16 $116,843,041.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1956 - SILLA $0.00 $59.16 $116,843,101.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1957 - SILLA $0.00 $59.16 $116,843,160.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1958 - SILLA $0.00 $59.16 $116,843,219.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1959 - SILLA $0.00 $59.16 $116,843,278.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1960 - SILLA $0.00 $59.16 $116,843,337.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1961 - SILLA $0.00 $59.16 $116,843,396.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1962 - SILLA $0.00 $59.16 $116,843,456.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1963 - SILLA $0.00 $59.16 $116,843,515.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1964 - SILLA $0.00 $59.16 $116,843,574.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1965 - SILLA $0.00 $59.16 $116,843,633.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1966 - SILLA $0.00 $59.16 $116,843,692.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1967 - SILLA $0.00 $59.16 $116,843,751.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1968 - SILLA $0.00 $59.16 $116,843,811.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1969 - SILLA $0.00 $59.16 $116,843,870.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1970 - SILLA $0.00 $59.16 $116,843,929.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1971 - SILLA $0.00 $59.16 $116,843,988.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1972 - SILLA $0.00 $59.16 $116,844,047.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1973 - SILLA $0.00 $59.16 $116,844,106.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1974 - SILLA $0.00 $59.16 $116,844,166.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1975 - SILLA $0.00 $59.16 $116,844,225.18DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1976 - SILLA $0.00 $59.16 $116,844,284.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1977 - SILLA $0.00 $59.16 $116,844,343.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1978 - SILLA $0.00 $59.16 $116,844,402.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1979 - SILLA $0.00 $59.16 $116,844,461.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1980 - SILLA $0.00 $59.16 $116,844,520.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1981 - SILLA $0.00 $59.16 $116,844,580.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1982 - SILLA $0.00 $59.16 $116,844,639.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1983 - SILLA $0.00 $59.16 $116,844,698.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1984 - SILLA $0.00 $59.16 $116,844,757.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1985 - SILLA $0.00 $59.16 $116,844,816.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1986 - SILLA $0.00 $59.16 $116,844,875.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1987 - SILLA $0.00 $59.16 $116,844,935.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1988 - SILLA $0.00 $59.16 $116,844,994.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1989 - SILLA $0.00 $59.16 $116,845,053.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1990 - SILLA $0.00 $59.16 $116,845,112.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1991 - SILLA $0.00 $59.16 $116,845,171.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1992 - SILLA $0.00 $59.16 $116,845,230.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1993 - SILLA $0.00 $59.16 $116,845,290.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1994 - SILLA $0.00 $59.16 $116,845,349.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1995 - SILLA $0.00 $59.16 $116,845,408.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1996 - SILLA $0.00 $59.16 $116,845,467.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1997 - SILLA $0.00 $59.16 $116,845,526.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1998 - SILLA $0.00 $59.16 $116,845,585.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1999 - SILLA $0.00 $59.16 $116,845,645.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2000 - SILLA $0.00 $59.16 $116,845,704.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2001 - SILLA $0.00 $59.16 $116,845,763.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2002 - SILLA $0.00 $59.16 $116,845,822.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2003 - SILLA $0.00 $59.16 $116,845,881.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2004 - SILLA $0.00 $59.16 $116,845,940.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2005 - SILLA $0.00 $59.16 $116,845,999.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2006 - SILLA $0.00 $59.16 $116,846,059.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2007 - SILLA $0.00 $59.16 $116,846,118.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2008 - SILLA $0.00 $59.16 $116,846,177.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2009 - SILLA $0.00 $59.16 $116,846,236.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2010 - SILLA $0.00 $59.16 $116,846,295.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2011 - SILLA $0.00 $59.16 $116,846,354.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2012 - SILLA $0.00 $59.16 $116,846,414.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2013 - SILLA $0.00 $59.16 $116,846,473.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2014 - SILLA $0.00 $59.16 $116,846,532.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2015 - SILLA $0.00 $59.16 $116,846,591.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2016 - SILLA $0.00 $59.16 $116,846,650.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2017 - SILLA $0.00 $59.16 $116,846,709.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2018 - SILLA $0.00 $59.16 $116,846,769.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2019 - SILLA $0.00 $59.16 $116,846,828.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2020 - SILLA $0.00 $59.16 $116,846,887.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2021 - SILLA $0.00 $59.16 $116,846,946.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2022 - SILLA $0.00 $59.16 $116,847,005.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2023 - SILLA $0.00 $59.16 $116,847,064.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2024 - SILLA $0.00 $59.16 $116,847,124.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2025 - SILLA $0.00 $0.00 $116,847,124.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2026 - SILLA $0.00 $59.16 $116,847,183.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2027 - SILLA $0.00 $59.16 $116,847,242.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2028 - SILLA $0.00 $59.16 $116,847,301.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2029 - SILLA $0.00 $59.16 $116,847,360.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2030 - SILLA $0.00 $59.16 $116,847,419.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2031 - SILLA $0.00 $59.16 $116,847,478.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2032 - SILLA $0.00 $59.16 $116,847,538.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2033 - SILLA $0.00 $59.16 $116,847,597.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2034 - SILLA $0.00 $59.16 $116,847,656.46DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2035 - SILLA $0.00 $59.16 $116,847,715.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2036 - SILLA $0.00 $59.16 $116,847,774.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2037 - SILLA $0.00 $59.16 $116,847,833.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2038 - SILLA $0.00 $59.16 $116,847,893.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2039 - SILLA $0.00 $59.16 $116,847,952.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2040 - SILLA $0.00 $59.16 $116,848,011.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2041 - SILLA $0.00 $59.16 $116,848,070.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2042 - SILLA $0.00 $59.16 $116,848,129.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2043 - SILLA $0.00 $59.16 $116,848,188.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2044 - SILLA $0.00 $0.00 $116,848,188.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2045 - SILLA $0.00 $59.16 $116,848,248.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2046 - SILLA $0.00 $59.16 $116,848,307.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2047 - SILLA $0.00 $59.16 $116,848,366.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2048 - SILLA $0.00 $59.16 $116,848,425.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2049 - SILLA $0.00 $59.16 $116,848,484.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2050 - SILLA $0.00 $59.16 $116,848,543.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2051 - SILLA $0.00 $59.16 $116,848,603.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2052 - SILLA $0.00 $59.16 $116,848,662.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2053 - SILLA $0.00 $0.00 $116,848,662.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2054 - SILLA $0.00 $59.16 $116,848,721.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2055 - SILLA $0.00 $59.16 $116,848,780.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2056 - SILLA $0.00 $59.16 $116,848,839.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2057 - SILLA $0.00 $59.16 $116,848,898.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2058 - SILLA $0.00 $59.16 $116,848,957.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2059 - SILLA $0.00 $59.16 $116,849,017.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2060 - SILLA $0.00 $59.16 $116,849,076.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2061 - SILLA $0.00 $59.16 $116,849,135.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2062 - SILLA $0.00 $59.16 $116,849,194.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2063 - SILLA $0.00 $59.16 $116,849,253.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2064 - SILLA $0.00 $59.16 $116,849,312.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2065 - SILLA $0.00 $59.16 $116,849,372.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2066 - SILLA $0.00 $59.16 $116,849,431.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2067 - SILLA $0.00 $59.16 $116,849,490.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2068 - SILLA $0.00 $59.16 $116,849,549.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2069 - SILLA $0.00 $59.16 $116,849,608.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2070 - SILLA $0.00 $59.16 $116,849,667.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2071 - SILLA $0.00 $59.16 $116,849,727.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2072 - SILLA $0.00 $59.16 $116,849,786.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2073 - SILLA $0.00 $59.16 $116,849,845.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2074 - SILLA $0.00 $59.16 $116,849,904.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2075 - SILLA $0.00 $59.16 $116,849,963.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2076 - SILLA $0.00 $59.16 $116,850,022.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2077 - SILLA $0.00 $59.16 $116,850,082.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2078 - SILLA $0.00 $59.16 $116,850,141.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2079 - SILLA $0.00 $59.16 $116,850,200.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2080 - SILLA $0.00 $59.16 $116,850,259.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2081 - SILLA $0.00 $59.16 $116,850,318.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2082 - SILLA $0.00 $59.16 $116,850,377.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2083 - SILLA $0.00 $59.16 $116,850,436.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2084 - SILLA $0.00 $59.16 $116,850,496.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2085 - SILLA $0.00 $59.16 $116,850,555.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2086 - SILLA $0.00 $59.16 $116,850,614.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2087 - SILLA $0.00 $59.16 $116,850,673.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2088 - SILLA $0.00 $59.16 $116,850,732.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2089 - SILLA $0.00 $59.16 $116,850,791.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2090 - SILLA $0.00 $59.16 $116,850,851.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2091 - SILLA $0.00 $59.16 $116,850,910.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2092 - SILLA $0.00 $59.16 $116,850,969.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2093 - SILLA $0.00 $59.16 $116,851,028.58DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2094 - SILLA $0.00 $59.16 $116,851,087.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2095 - SILLA $0.00 $59.16 $116,851,146.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2096 - SILLA $0.00 $59.16 $116,851,206.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2097 - SILLA $0.00 $59.16 $116,851,265.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2098 - SILLA $0.00 $59.16 $116,851,324.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2099 - SILLA $0.00 $59.16 $116,851,383.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2100 - SILLA $0.00 $59.16 $116,851,442.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2101 - SILLA $0.00 $59.16 $116,851,501.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2102 - SILLA $0.00 $59.16 $116,851,561.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2103 - SILLA $0.00 $59.16 $116,851,620.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2104 - SILLA $0.00 $59.16 $116,851,679.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-46 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,005.14 $116,852,684.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-47 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,005.14 $116,853,689.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-48 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,005.14 $116,854,694.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-49 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,005.14 $116,855,699.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-50 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,005.14 $116,856,705.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-51 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,005.14 $116,857,710.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-52 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,005.14 $116,858,715.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-53 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,005.14 $116,859,720.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-34 - LIBRERO $0.00 $129.90 $116,859,850.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2105 - SILLA $0.00 $119.50 $116,859,969.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2106 - SILLA $0.00 $119.50 $116,860,089.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2107 - SILLA $0.00 $119.50 $116,860,208.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2108 - SILLA $0.00 $119.50 $116,860,328.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000365-1 - VITRINA HORIZONTAL $0.00 $290.00 $116,860,618.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000127-3 - ENFRIADOR DE AGUA $0.00 $189.12 $116,860,807.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-36 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $67.42 $116,860,874.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-37 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $303.39 $116,861,178.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2109 - SILLA $0.00 $322.83 $116,861,501.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2110 - SILLA $0.00 $322.83 $116,861,823.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2111 - SILLA $0.00 $322.83 $116,862,146.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2112 - SILLA $0.00 $322.83 $116,862,469.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2113 - SILLA $0.00 $322.83 $116,862,792.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2114 - SILLA $0.00 $322.83 $116,863,115.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2115 - SILLA $0.00 $322.83 $116,863,438.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2116 - SILLA $0.00 $322.83 $116,863,760.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2117 - SILLA $0.00 $322.83 $116,864,083.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2118 - SILLA $0.00 $322.83 $116,864,406.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2119 - SILLA $0.00 $322.83 $116,864,729.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2120 - SILLA $0.00 $322.83 $116,865,052.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2121 - SILLA $0.00 $322.83 $116,865,375.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2122 - SILLA $0.00 $322.83 $116,865,697.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2123 - SILLA $0.00 $322.83 $116,866,020.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2124 - SILLA $0.00 $322.83 $116,866,343.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2125 - SILLA $0.00 $322.83 $116,866,666.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2126 - SILLA $0.00 $322.83 $116,866,989.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2127 - SILLA $0.00 $322.83 $116,867,312.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2128 - SILLA $0.00 $322.83 $116,867,634.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2129 - SILLA $0.00 $322.83 $116,867,957.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2130 - SILLA $0.00 $322.83 $116,868,280.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2131 - SILLA $0.00 $322.83 $116,868,603.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2132 - SILLA $0.00 $322.83 $116,868,926.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2133 - SILLA $0.00 $322.83 $116,869,249.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2134 - SILLA $0.00 $322.83 $116,869,571.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2135 - SILLA $0.00 $322.83 $116,869,894.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2136 - SILLA $0.00 $322.83 $116,870,217.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2137 - SILLA $0.00 $322.83 $116,870,540.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2138 - SILLA $0.00 $322.83 $116,870,863.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2139 - SILLA $0.00 $322.83 $116,871,186.02DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2140 - SILLA $0.00 $322.83 $116,871,508.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2141 - SILLA $0.00 $322.83 $116,871,831.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2142 - SILLA $0.00 $322.83 $116,872,154.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2143 - SILLA $0.00 $322.83 $116,872,477.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2144 - SILLA $0.00 $322.83 $116,872,800.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2145 - SILLA $0.00 $322.83 $116,873,123.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2146 - SILLA $0.00 $322.83 $116,873,445.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2147 - SILLA $0.00 $322.83 $116,873,768.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2148 - SILLA $0.00 $322.83 $116,874,091.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2149 - SILLA $0.00 $322.83 $116,874,414.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2150 - SILLA $0.00 $322.83 $116,874,737.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2151 - SILLA $0.00 $322.83 $116,875,059.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2152 - SILLA $0.00 $322.83 $116,875,382.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2153 - SILLA $0.00 $322.83 $116,875,705.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2154 - SILLA $0.00 $322.83 $116,876,028.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2155 - SILLA $0.00 $322.83 $116,876,351.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2156 - SILLA $0.00 $0.00 $116,876,351.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000160-1 - SOFA $0.00 $635.97 $116,876,987.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000160-2 - SOFA $0.00 $635.97 $116,877,623.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000160-3 - SOFA $0.00 $635.97 $116,878,259.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000160-4 - SOFA $0.00 $635.97 $116,878,895.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000097-1 - Silla Gerencial $0.00 $168.80 $116,879,063.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000097-2 - Silla Gerencial $0.00 $168.80 $116,879,232.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000097-3 - Silla Gerencial $0.00 $168.80 $116,879,401.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2157 - SILLA $0.00 $199.90 $116,879,601.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-96 - ESCRITORIO $0.00 $638.00 $116,880,239.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2158 - SILLA $0.00 $168.80 $116,880,408.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2159 - SILLA $0.00 $191.64 $116,880,599.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000365-2 - VITRINA HORIZONTAL $0.00 $2,399.81 $116,882,999.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2160 - SILLA $0.00 $119.48 $116,883,119.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2161 - SILLA $0.00 $119.48 $116,883,238.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2162 - SILLA $0.00 $119.48 $116,883,358.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2163 - SILLA $0.00 $119.48 $116,883,477.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2164 - SILLA $0.00 $119.50 $116,883,597.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2165 - SILLA $0.00 $119.50 $116,883,716.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-36 - LIBRERO $0.00 $194.80 $116,883,911.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-37 - LIBRERO $0.00 $194.80 $116,884,106.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-38 - LIBRERO $0.00 $194.80 $116,884,301.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2166 - SILLA $0.00 $237.00 $116,884,538.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-110 - ARCHIVERO $0.00 $297.00 $116,884,835.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-111 - ARCHIVERO $0.00 $368.00 $116,885,203.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-112 - ARCHIVERO $0.00 $368.00 $116,885,571.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-113 - ARCHIVERO $0.00 $368.00 $116,885,939.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-97 - ESCRITORIO $0.00 $404.49 $116,886,343.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-98 - ESCRITORIO $0.00 $638.00 $116,886,981.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-99 - ESCRITORIO $0.00 $638.00 $116,887,619.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-100 - ESCRITORIO $0.00 $638.00 $116,888,257.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-101 - ESCRITORIO $0.00 $638.00 $116,888,895.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000178-1 - AMPLIFICADOR $0.00 $322.05 $116,889,217.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-364 - MESA $0.00 $348.70 $116,889,566.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000180-3 - SALA $0.00 $2,326.80 $116,891,893.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-365 - MESA $0.00 $649.60 $116,892,542.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000077-1 - REPISA $0.00 $2,227.20 $116,894,769.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-90 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,895,181.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-91 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,895,592.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-92 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,896,004.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-93 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,896,415.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-94 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,896,827.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-95 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,897,238.53DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-96 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,897,649.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-97 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,898,061.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-98 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,898,472.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-99 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,898,884.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-100 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,899,295.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-101 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,899,707.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-102 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,900,118.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-103 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,900,530.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-104 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,900,941.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-105 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,901,352.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-106 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,901,764.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-107 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,902,175.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-108 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,902,587.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-109 - SILLÓN $0.00 $411.44 $116,902,998.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000135-7 - MESA DE CONSEJO $0.00 $11,239.24 $116,914,237.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-366 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,915,926.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-367 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,917,614.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-368 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,919,302.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-369 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,920,991.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-370 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,922,679.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-371 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,924,367.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-372 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,926,056.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-373 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,927,744.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-374 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,929,432.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-375 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,931,121.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-376 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,932,809.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-377 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,934,497.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-378 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,936,186.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-379 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,937,874.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-380 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,939,562.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-381 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,941,251.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-382 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,942,939.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-383 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,944,627.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-384 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,946,316.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-385 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,948,004.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-386 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,949,692.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-387 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,951,380.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-388 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,953,069.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-389 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,954,757.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-390 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,956,445.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-391 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,958,134.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-392 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,959,822.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-393 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,961,510.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-394 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,963,199.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-395 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,964,887.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-396 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,966,575.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-397 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,968,264.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-398 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,969,952.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-399 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,971,640.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-400 - MESA $0.00 $1,688.32 $116,973,329.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-39 - LIBRERO $0.00 $290.00 $116,973,619.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-40 - LIBRERO $0.00 $290.00 $116,973,909.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-41 - LIBRERO $0.00 $290.00 $116,974,199.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2167 - SILLA $0.00 $69.50 $116,974,268.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2168 - SILLA $0.00 $69.50 $116,974,338.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2169 - SILLA $0.00 $69.50 $116,974,407.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2170 - SILLA $0.00 $69.50 $116,974,477.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2171 - SILLA $0.00 $69.50 $116,974,546.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2172 - SILLA $0.00 $69.50 $116,974,616.13DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-43 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $96.64 $116,974,712.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-38 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $337.10 $116,975,049.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-39 - ESCRITORIO CON BARRA $0.00 $337.10 $116,975,386.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000097-4 - Silla Gerencial $0.00 $163.58 $116,975,550.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000097-5 - Silla Gerencial $0.00 $163.58 $116,975,714.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000124-1 - JUEGO DE MUEBLES PARA
LABORATORIO

$0.00 $2,614.35 $116,978,328.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000124-2 - JUEGO DE MUEBLES PARA
LABORATORIO

$0.00 $3,328.78 $116,981,657.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2173 - SILLA $0.00 $53.59 $116,981,710.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2174 - SILLA $0.00 $53.59 $116,981,764.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2175 - SILLA $0.00 $53.59 $116,981,818.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2176 - SILLA $0.00 $53.59 $116,981,871.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2177 - SILLA $0.00 $53.59 $116,981,925.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2178 - SILLA $0.00 $53.59 $116,981,978.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2179 - SILLA $0.00 $53.59 $116,982,032.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2180 - SILLA $0.00 $53.59 $116,982,085.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2181 - SILLA $0.00 $53.59 $116,982,139.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2182 - SILLA $0.00 $53.59 $116,982,193.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2183 - SILLA $0.00 $53.59 $116,982,246.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2184 - SILLA $0.00 $53.59 $116,982,300.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-2 - SOPORTE $0.00 $116.12 $116,982,416.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-3 - SOPORTE $0.00 $116.12 $116,982,532.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-4 - SOPORTE $0.00 $0.00 $116,982,532.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-5 - SOPORTE $0.00 $116.12 $116,982,648.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-6 - SOPORTE $0.00 $116.12 $116,982,764.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-7 - SOPORTE $0.00 $116.12 $116,982,880.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-8 - SOPORTE $0.00 $116.12 $116,982,997.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-9 - SOPORTE $0.00 $116.12 $116,983,113.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-10 - SOPORTE $0.00 $116.12 $116,983,229.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-11 - SOPORTE $0.00 $116.12 $116,983,345.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-12 - SOPORTE $0.00 $116.12 $116,983,461.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-13 - SOPORTE $0.00 $116.12 $116,983,577.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2185 - SILLA $0.00 $153.12 $116,983,730.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2186 - SILLA $0.00 $153.12 $116,983,883.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2187 - SILLA $0.00 $153.12 $116,984,037.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2188 - SILLA $0.00 $153.12 $116,984,190.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2189 - SILLA $0.00 $153.12 $116,984,343.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2190 - SILLA $0.00 $153.12 $116,984,496.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-401 - MESA $0.00 $155.44 $116,984,651.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-110 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,984,849.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-111 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,985,046.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-112 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,985,243.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-113 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,985,440.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-114 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,985,637.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-115 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,985,835.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-116 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,986,032.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-117 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,986,229.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-118 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,986,426.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-119 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,986,623.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-120 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,986,821.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-121 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,987,018.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-122 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,987,215.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-123 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,987,412.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-124 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,987,609.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-125 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,987,807.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-126 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,988,004.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-127 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,988,201.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-128 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,988,398.62DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-129 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,988,595.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-130 - SILLÓN $0.00 $197.20 $116,988,793.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-102 - ESCRITORIO $0.00 $230.96 $116,989,023.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-103 - ESCRITORIO $0.00 $230.96 $116,989,254.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-104 - ESCRITORIO $0.00 $230.96 $116,989,485.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-105 - ESCRITORIO $0.00 $230.96 $116,989,716.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-106 - ESCRITORIO $0.00 $230.96 $116,989,947.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-107 - ESCRITORIO $0.00 $230.96 $116,990,178.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-1 - MAMPARA $0.00 $242.44 $116,990,421.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-2 - MAMPARA $0.00 $242.44 $116,990,663.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-3 - MAMPARA $0.00 $242.44 $116,990,906.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-4 - MAMPARA $0.00 $242.44 $116,991,148.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-5 - MAMPARA $0.00 $242.44 $116,991,390.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-6 - MAMPARA $0.00 $242.44 $116,991,633.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-131 - SILLÓN $0.00 $242.44 $116,991,875.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-132 - SILLÓN $0.00 $242.44 $116,992,118.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-133 - SILLÓN $0.00 $242.44 $116,992,360.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-134 - SILLÓN $0.00 $242.44 $116,992,603.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-135 - SILLÓN $0.00 $242.44 $116,992,845.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-136 - SILLÓN $0.00 $242.44 $116,993,088.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-7 - MAMPARA $0.00 $321.90 $116,993,409.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-8 - MAMPARA $0.00 $321.90 $116,993,731.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-9 - MAMPARA $0.00 $321.90 $116,994,053.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-10 - MAMPARA $0.00 $321.90 $116,994,375.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-11 - MAMPARA $0.00 $321.90 $116,994,697.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-12 - MAMPARA $0.00 $321.90 $116,995,019.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2191 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,069.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2192 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,119.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2193 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,168.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2194 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,218.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2195 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,268.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2196 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,318.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2197 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,368.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2198 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,417.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2199 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,467.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2200 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,517.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2201 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,567.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2202 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,617.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2203 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,666.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2204 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,716.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2205 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,766.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2206 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,816.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2207 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,866.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2208 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,915.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2209 - SILLA $0.00 $49.80 $116,995,965.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2210 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,015.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2211 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,065.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2212 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,115.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2213 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,164.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2214 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,214.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2215 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,264.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2216 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,314.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2217 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,364.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2218 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,413.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2219 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,463.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2220 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,513.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2221 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,563.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2222 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,613.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2223 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,662.86DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2224 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,712.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2225 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,762.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2226 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,812.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2227 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,862.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2228 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,911.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2229 - SILLA $0.00 $49.80 $116,996,961.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2230 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,011.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2231 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,061.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2232 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,111.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2233 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,160.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2234 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,210.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2235 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,260.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2236 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,310.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2237 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,360.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2238 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,409.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2239 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,459.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2240 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,509.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2241 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,559.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2242 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,609.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2243 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,658.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2244 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,708.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2245 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,758.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2246 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,808.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2247 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,858.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2249 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,907.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2250 - SILLA $0.00 $49.80 $116,997,957.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2251 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,007.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2252 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,057.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2253 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,107.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2254 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,156.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2255 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,206.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2256 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,256.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2257 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,306.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2258 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,356.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2259 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,405.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2260 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,455.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2261 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,505.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2262 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,555.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2263 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,605.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2264 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,654.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2265 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,704.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2266 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,754.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2267 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,804.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2268 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,854.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2269 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,903.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2270 - SILLA $0.00 $49.80 $116,998,953.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2271 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,003.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2272 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,053.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2273 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,103.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2274 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,152.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2275 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,202.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2276 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,252.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2277 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,302.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2278 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,352.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2279 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,401.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2281 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,451.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2282 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,501.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2283 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,551.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2284 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,601.06DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2285 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,650.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2286 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,700.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2287 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,750.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2288 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,800.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2289 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,850.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2290 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,899.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2291 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,949.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2292 - SILLA $0.00 $49.80 $116,999,999.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2293 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,049.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2294 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,099.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2295 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,148.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2296 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,198.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2297 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,248.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2298 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,298.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2299 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,348.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2300 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,397.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2301 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,447.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2302 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,497.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2303 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,547.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2304 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,597.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2305 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,646.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2306 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,696.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2307 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,746.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2309 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,796.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2310 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,846.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2311 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,895.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2312 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,945.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2313 - SILLA $0.00 $49.80 $117,000,995.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2314 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,045.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2315 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,095.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2316 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,144.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2317 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,194.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2318 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,244.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2319 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,294.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2320 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,344.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2321 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,393.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2322 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,443.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2323 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,493.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2324 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,543.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2325 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,593.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2326 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,642.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2327 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,692.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2328 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,742.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2329 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,792.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2330 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,842.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2331 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,891.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2332 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,941.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2333 - SILLA $0.00 $49.80 $117,001,991.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2334 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,041.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2335 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,091.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2336 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,140.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2337 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,190.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2338 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,240.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2339 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,290.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2340 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,340.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2341 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,389.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2342 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,439.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2343 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,489.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2344 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,539.26DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2345 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,589.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2346 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,638.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2348 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,688.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2349 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,738.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2350 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,788.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2351 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,838.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2352 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,887.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2353 - SILLA $0.00 $49.80 $117,002,937.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2354 - SILLA $0.00 $59.80 $117,002,997.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2355 - SILLA $0.00 $59.80 $117,003,057.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2356 - SILLA $0.00 $59.80 $117,003,117.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2357 - SILLA $0.00 $59.80 $117,003,176.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2358 - SILLA $0.00 $59.80 $117,003,236.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2359 - SILLA $0.00 $59.80 $117,003,296.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2360 - SILLA $0.00 $59.80 $117,003,356.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2361 - SILLA $0.00 $59.80 $117,003,416.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2362 - SILLA $0.00 $59.80 $117,003,475.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2363 - SILLA $0.00 $59.80 $117,003,535.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2364 - SILLA $0.00 $59.80 $117,003,595.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2365 - SILLA $0.00 $59.80 $117,003,655.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2366 - SILLA $0.00 $59.80 $117,003,715.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2367 - SILLA $0.00 $59.80 $117,003,774.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2368 - SILLA $0.00 $59.80 $117,003,834.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2369 - SILLA $0.00 $59.80 $117,003,894.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2370 - SILLA $0.00 $59.80 $117,003,954.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2371 - SILLA $0.00 $59.80 $117,004,014.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2372 - SILLA $0.00 $59.80 $117,004,073.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2373 - SILLA $0.00 $59.80 $117,004,133.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2374 - SILLA $0.00 $59.80 $117,004,193.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2375 - SILLA $0.00 $59.80 $117,004,253.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2376 - SILLA $0.00 $59.80 $117,004,313.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2377 - SILLA $0.00 $59.80 $117,004,372.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2378 - SILLA $0.00 $59.80 $117,004,432.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2379 - SILLA $0.00 $59.80 $117,004,492.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2380 - SILLA $0.00 $59.80 $117,004,552.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2381 - SILLA $0.00 $59.80 $117,004,612.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2382 - SILLA $0.00 $59.80 $117,004,671.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2383 - SILLA $0.00 $59.80 $117,004,731.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2384 - SILLA $0.00 $59.80 $117,004,791.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2385 - SILLA $0.00 $59.80 $117,004,851.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2386 - SILLA $0.00 $59.80 $117,004,911.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2387 - SILLA $0.00 $59.80 $117,004,970.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2388 - SILLA $0.00 $59.80 $117,005,030.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2389 - SILLA $0.00 $59.80 $117,005,090.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2390 - SILLA $0.00 $59.80 $117,005,150.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2391 - SILLA $0.00 $59.80 $117,005,210.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2392 - SILLA $0.00 $59.80 $117,005,269.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2393 - SILLA $0.00 $59.80 $117,005,329.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2394 - SILLA $0.00 $59.80 $117,005,389.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2395 - SILLA $0.00 $59.80 $117,005,449.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2396 - SILLA $0.00 $59.80 $117,005,509.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2397 - SILLA $0.00 $59.80 $117,005,568.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2398 - SILLA $0.00 $59.80 $117,005,628.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2399 - SILLA $0.00 $59.80 $117,005,688.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2400 - SILLA $0.00 $0.00 $117,005,688.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000100-1 - ALAJERO $0.00 $297.00 $117,005,985.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000100-2 - ALAJERO $0.00 $297.00 $117,006,282.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000100-3 - ALAJERO $0.00 $297.00 $117,006,579.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-42 - LIBRERO $0.00 $298.00 $117,006,877.46DP 000001

Page 138



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-43 - LIBRERO $0.00 $298.00 $117,007,175.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-44 - LIBRERO $0.00 $298.00 $117,007,473.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000348-1 - EQUIPO DE MOBILIARIO $0.00 $2,383.22 $117,009,856.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000133-3 - FRIGOBAR $0.00 $299.90 $117,010,156.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-402 - MESA $0.00 $281.20 $117,010,437.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000180-4 - SALA $0.00 $1,782.00 $117,012,219.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-137 - SILLÓN $0.00 $429.29 $117,012,649.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-138 - SILLÓN $0.00 $429.29 $117,013,078.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-139 - SILLÓN $0.00 $429.29 $117,013,507.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-140 - SILLÓN $0.00 $429.29 $117,013,936.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-141 - SILLÓN $0.00 $429.29 $117,014,366.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-142 - SILLÓN $0.00 $429.29 $117,014,795.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-143 - SILLÓN $0.00 $429.29 $117,015,224.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-144 - SILLÓN $0.00 $429.29 $117,015,654.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-145 - SILLÓN $0.00 $429.29 $117,016,083.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-146 - SILLÓN $0.00 $429.29 $117,016,512.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-147 - SILLÓN $0.00 $429.29 $117,016,941.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-148 - SILLÓN $0.00 $429.29 $117,017,371.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-149 - SILLÓN $0.00 $429.29 $117,017,800.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-150 - SILLÓN $0.00 $429.29 $117,018,229.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-151 - SILLÓN $0.00 $462.65 $117,018,692.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-45 - LIBRERO $0.00 $759.22 $117,019,451.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000249-2 - CREDENZA $0.00 $1,059.08 $117,020,510.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-108 - ESCRITORIO $0.00 $2,067.12 $117,022,577.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-403 - MESA $0.00 $8,102.60 $117,030,680.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000136-1 - CAJA DE MADERA DE
ENCINO

$0.00 $125.22 $117,030,805.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000136-2 - CAJA DE MADERA DE
ENCINO

$0.00 $125.22 $117,030,930.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000136-3 - CAJA DE MADERA DE
ENCINO

$0.00 $125.22 $117,031,056.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000337-1 - ARCHIVERO VERTICAL $0.00 $1,835.09 $117,032,891.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000137-1 - COCINETA $0.00 $3,230.46 $117,036,121.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000001-1 - ARCHIVERO DE MADERA $0.00 $3,337.14 $117,039,458.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2401 - SILLA $0.00 $59.05 $117,039,517.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2402 - SILLA $0.00 $59.05 $117,039,576.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2403 - SILLA $0.00 $59.05 $117,039,636.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2404 - SILLA $0.00 $59.05 $117,039,695.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2405 - SILLA $0.00 $59.05 $117,039,754.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2406 - SILLA $0.00 $59.05 $117,039,813.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2407 - SILLA $0.00 $59.05 $117,039,872.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2408 - SILLA $0.00 $59.05 $117,039,931.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2409 - SILLA $0.00 $59.05 $117,039,990.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2410 - SILLA $0.00 $59.05 $117,040,049.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2411 - SILLA $0.00 $59.05 $117,040,108.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2412 - SILLA $0.00 $59.05 $117,040,167.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2413 - SILLA $0.00 $59.05 $117,040,226.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2414 - SILLA $0.00 $59.05 $117,040,285.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2415 - SILLA $0.00 $59.05 $117,040,344.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2416 - SILLA $0.00 $59.05 $117,040,403.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2417 - SILLA $0.00 $59.05 $117,040,462.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2418 - SILLA $0.00 $59.05 $117,040,521.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2419 - SILLA $0.00 $59.05 $117,040,580.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2420 - SILLA $0.00 $59.05 $117,040,639.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000160-5 - SOFA $0.00 $840.00 $117,041,479.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000128-15 - ANAQUEL $0.00 $2,253.39 $117,043,733.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-54 - GUARDAVISIBLES $0.00 $567.24 $117,044,300.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-55 - GUARDAVISIBLES $0.00 $567.24 $117,044,867.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-56 - GUARDAVISIBLES $0.00 $567.24 $117,045,434.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-57 - GUARDAVISIBLES $0.00 $567.24 $117,046,002.21DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-58 - GUARDAVISIBLES $0.00 $567.24 $117,046,569.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-59 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,061.40 $117,047,630.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-60 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,061.40 $117,048,692.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-61 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,061.40 $117,049,753.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-62 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,061.40 $117,050,815.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-63 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,061.40 $117,051,876.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-64 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,061.40 $117,052,937.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-65 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,061.40 $117,053,999.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-66 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,061.40 $117,055,060.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-67 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,061.40 $117,056,122.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-68 - GUARDAVISIBLES $0.00 $1,061.40 $117,057,183.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-47 - PIZARRON $0.00 $115.26 $117,057,298.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-152 - SILLÓN $0.00 $243.54 $117,057,542.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-153 - SILLÓN $0.00 $243.54 $117,057,785.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-154 - SILLÓN $0.00 $243.54 $117,058,029.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-109 - ESCRITORIO $0.00 $268.00 $117,058,297.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-110 - ESCRITORIO $0.00 $268.00 $117,058,565.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-111 - ESCRITORIO $0.00 $268.00 $117,058,833.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-46 - LIBRERO $0.00 $333.90 $117,059,167.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-47 - LIBRERO $0.00 $333.90 $117,059,501.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-48 - LIBRERO $0.00 $333.90 $117,059,835.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-49 - LIBRERO $0.00 $333.90 $117,060,168.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2421 - SILLA $0.00 $268.77 $117,060,437.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-5 - GABINETE $0.00 $570.07 $117,061,007.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000184-2 - MESA PARA REUNION $0.00 $585.15 $117,061,592.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-21 - BANCO $0.00 $45.00 $117,061,637.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-22 - BANCO $0.00 $45.00 $117,061,682.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-23 - BANCO $0.00 $45.00 $117,061,727.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-24 - BANCO $0.00 $45.00 $117,061,772.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-25 - BANCO $0.00 $45.00 $117,061,817.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-26 - BANCO $0.00 $45.00 $117,061,862.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-27 - BANCO $0.00 $45.00 $117,061,907.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-28 - BANCO $0.00 $45.00 $117,061,952.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2422 - SILLA $0.00 $234.92 $117,062,187.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2423 - SILLA $0.00 $204.50 $117,062,392.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2424 - SILLA $0.00 $204.50 $117,062,596.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2425 - SILLA $0.00 $204.50 $117,062,801.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2426 - SILLA $0.00 $204.50 $117,063,005.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2427 - SILLA $0.00 $204.50 $117,063,210.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2428 - SILLA $0.00 $204.50 $117,063,414.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000185-1 - ENFRIADOR DE AIRE CON
NEBULIZAR

$0.00 $661.20 $117,064,076.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-112 - ESCRITORIO $0.00 $788.80 $117,064,864.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2429 - SILLA $0.00 $846.80 $117,065,711.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2430 - SILLA $0.00 $323.90 $117,066,035.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-50 - LIBRERO $0.00 $399.90 $117,066,435.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2431 - SILLA $0.00 $74.90 $117,066,510.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2432 - SILLA $0.00 $400.00 $117,066,910.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2433 - SILLA $0.00 $64.03 $117,066,974.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2434 - SILLA $0.00 $64.03 $117,067,038.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2435 - SILLA $0.00 $64.03 $117,067,102.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2436 - SILLA $0.00 $64.03 $117,067,166.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2437 - SILLA $0.00 $64.03 $117,067,230.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2438 - SILLA $0.00 $64.03 $117,067,294.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2439 - SILLA $0.00 $64.03 $117,067,358.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2440 - SILLA $0.00 $64.03 $117,067,422.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2441 - SILLA $0.00 $64.03 $117,067,486.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2442 - SILLA $0.00 $64.03 $117,067,550.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2443 - SILLA $0.00 $64.03 $117,067,614.67DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2444 - SILLA $0.00 $64.03 $117,067,678.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2445 - SILLA $0.00 $64.03 $117,067,742.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2446 - SILLA $0.00 $64.03 $117,067,806.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2447 - SILLA $0.00 $64.03 $117,067,870.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2448 - SILLA $0.00 $64.03 $117,067,934.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2449 - SILLA $0.00 $64.03 $117,067,998.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2450 - SILLA $0.00 $64.03 $117,068,062.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2451 - SILLA $0.00 $64.03 $117,068,126.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2452 - SILLA $0.00 $64.03 $117,068,190.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2453 - SILLA $0.00 $64.03 $117,068,254.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2454 - SILLA $0.00 $64.03 $117,068,319.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2455 - SILLA $0.00 $64.03 $117,068,383.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2456 - SILLA $0.00 $64.03 $117,068,447.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2457 - SILLA $0.00 $64.03 $117,068,511.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2458 - SILLA $0.00 $64.03 $117,068,575.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2459 - SILLA $0.00 $64.03 $117,068,639.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2460 - SILLA $0.00 $64.03 $117,068,703.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2461 - SILLA $0.00 $64.03 $117,068,767.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2462 - SILLA $0.00 $64.03 $117,068,831.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2463 - SILLA $0.00 $64.03 $117,068,895.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2464 - SILLA $0.00 $64.03 $117,068,959.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2465 - SILLA $0.00 $64.03 $117,069,023.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2466 - SILLA $0.00 $64.03 $117,069,087.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2467 - SILLA $0.00 $64.03 $117,069,151.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-113 - ESCRITORIO $0.00 $267.20 $117,069,418.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-114 - ESCRITORIO $0.00 $267.20 $117,069,685.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-115 - ESCRITORIO $0.00 $267.20 $117,069,952.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-116 - ESCRITORIO $0.00 $267.20 $117,070,220.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-117 - ESCRITORIO $0.00 $267.20 $117,070,487.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-118 - ESCRITORIO $0.00 $267.20 $117,070,754.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-119 - ESCRITORIO $0.00 $267.20 $117,071,021.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-120 - ESCRITORIO $0.00 $267.20 $117,071,288.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-121 - ESCRITORIO $0.00 $267.20 $117,071,556.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000366-1 - PINTARRON INTERACTIVO $0.00 $1,600.00 $117,073,156.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2468 - SILLA $0.00 $169.80 $117,073,325.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000362-2 - DESPACHADOR $0.00 $249.90 $117,073,575.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2487 - SILLA $0.00 $12.90 $117,073,588.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2488 - SILLA $0.00 $12.90 $117,073,601.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2489 - SILLA $0.00 $12.90 $117,073,614.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2490 - SILLA $0.00 $12.90 $117,073,627.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2491 - SILLA $0.00 $77.37 $117,073,704.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2492 - SILLA $0.00 $77.37 $117,073,782.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2493 - SILLA $0.00 $77.37 $117,073,859.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2494 - SILLA $0.00 $77.37 $117,073,936.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2495 - SILLA $0.00 $77.37 $117,074,014.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2496 - SILLA $0.00 $77.37 $117,074,091.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2497 - SILLA $0.00 $77.37 $117,074,169.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2498 - SILLA $0.00 $77.37 $117,074,246.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2499 - SILLA $0.00 $77.37 $117,074,323.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2500 - SILLA $0.00 $77.37 $117,074,401.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2501 - SILLA $0.00 $77.37 $117,074,478.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2502 - SILLA $0.00 $77.37 $117,074,555.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2503 - SILLA $0.00 $77.37 $117,074,633.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2504 - SILLA $0.00 $77.37 $117,074,710.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2505 - SILLA $0.00 $77.37 $117,074,788.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2506 - SILLA $0.00 $77.37 $117,074,865.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2507 - SILLA $0.00 $77.37 $117,074,942.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2508 - SILLA $0.00 $77.37 $117,075,020.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2509 - SILLA $0.00 $77.37 $117,075,097.52DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2510 - SILLA $0.00 $77.37 $117,075,174.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2511 - SILLA $0.00 $77.37 $117,075,252.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2512 - SILLA $0.00 $77.37 $117,075,329.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2513 - SILLA $0.00 $77.37 $117,075,407.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2514 - SILLA $0.00 $77.37 $117,075,484.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2515 - SILLA $0.00 $77.37 $117,075,561.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2516 - SILLA $0.00 $77.37 $117,075,639.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2517 - SILLA $0.00 $77.37 $117,075,716.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2518 - SILLA $0.00 $77.37 $117,075,793.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2519 - SILLA $0.00 $77.37 $117,075,871.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2520 - SILLA $0.00 $77.37 $117,075,948.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2521 - SILLA $0.00 $77.37 $117,076,025.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2522 - SILLA $0.00 $77.37 $117,076,103.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2523 - SILLA $0.00 $77.37 $117,076,180.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2524 - SILLA $0.00 $77.37 $117,076,258.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2525 - SILLA $0.00 $77.37 $117,076,335.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2526 - SILLA $0.00 $77.37 $117,076,412.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2527 - SILLA $0.00 $77.37 $117,076,490.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2528 - SILLA $0.00 $77.37 $117,076,567.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2529 - SILLA $0.00 $77.37 $117,076,644.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2530 - SILLA $0.00 $77.37 $117,076,722.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2531 - SILLA $0.00 $77.37 $117,076,799.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2532 - SILLA $0.00 $77.37 $117,076,877.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2533 - SILLA $0.00 $77.37 $117,076,954.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2534 - SILLA $0.00 $77.37 $117,077,031.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2535 - SILLA $0.00 $77.37 $117,077,109.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2536 - SILLA $0.00 $77.37 $117,077,186.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2537 - SILLA $0.00 $77.37 $117,077,263.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2538 - SILLA $0.00 $77.37 $117,077,341.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2539 - SILLA $0.00 $77.37 $117,077,418.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2540 - SILLA $0.00 $77.37 $117,077,495.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2541 - SILLA $0.00 $77.37 $117,077,573.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2542 - SILLA $0.00 $77.37 $117,077,650.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2543 - SILLA $0.00 $77.37 $117,077,728.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2544 - SILLA $0.00 $77.37 $117,077,805.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2545 - SILLA $0.00 $77.37 $117,077,882.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2546 - SILLA $0.00 $77.37 $117,077,960.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2547 - SILLA $0.00 $77.37 $117,078,037.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2548 - SILLA $0.00 $77.37 $117,078,114.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2549 - SILLA $0.00 $77.37 $117,078,192.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2550 - SILLA $0.00 $77.37 $117,078,269.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2551 - SILLA $0.00 $77.37 $117,078,347.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2552 - SILLA $0.00 $77.37 $117,078,424.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2553 - SILLA $0.00 $77.37 $117,078,501.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2554 - SILLA $0.00 $77.37 $117,078,579.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2555 - SILLA $0.00 $77.37 $117,078,656.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2556 - SILLA $0.00 $77.37 $117,078,733.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2557 - SILLA $0.00 $77.37 $117,078,811.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2558 - SILLA $0.00 $77.37 $117,078,888.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2559 - SILLA $0.00 $77.37 $117,078,966.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2560 - SILLA $0.00 $77.37 $117,079,043.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2561 - SILLA $0.00 $77.37 $117,079,120.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2562 - SILLA $0.00 $77.37 $117,079,198.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2563 - SILLA $0.00 $77.37 $117,079,275.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2564 - SILLA $0.00 $77.37 $117,079,352.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2565 - SILLA $0.00 $77.37 $117,079,430.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2566 - SILLA $0.00 $77.37 $117,079,507.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2567 - SILLA $0.00 $77.37 $117,079,584.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2568 - SILLA $0.00 $77.37 $117,079,662.35DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2569 - SILLA $0.00 $77.37 $117,079,739.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2570 - SILLA $0.00 $77.37 $117,079,817.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2571 - SILLA $0.00 $77.37 $117,079,894.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2572 - SILLA $0.00 $77.37 $117,079,971.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2573 - SILLA $0.00 $77.37 $117,080,049.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-404 - MESA $0.00 $85.00 $117,080,134.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-405 - MESA $0.00 $85.00 $117,080,219.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-406 - MESA $0.00 $85.00 $117,080,304.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-407 - MESA $0.00 $85.00 $117,080,389.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-408 - MESA $0.00 $85.00 $117,080,474.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-409 - MESA $0.00 $85.00 $117,080,559.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-410 - MESA $0.00 $85.00 $117,080,644.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-411 - MESA $0.00 $85.00 $117,080,729.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-412 - MESA $0.00 $85.00 $117,080,814.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-413 - MESA $0.00 $85.00 $117,080,899.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-414 - MESA $0.00 $85.00 $117,080,984.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-415 - MESA $0.00 $85.00 $117,081,069.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-416 - MESA $0.00 $85.00 $117,081,154.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-417 - MESA $0.00 $85.00 $117,081,239.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-418 - MESA $0.00 $85.00 $117,081,324.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-419 - MESA $0.00 $85.00 $117,081,409.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-420 - MESA $0.00 $85.00 $117,081,494.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-421 - MESA $0.00 $85.00 $117,081,579.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-422 - MESA $0.00 $85.00 $117,081,664.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-423 - MESA $0.00 $85.00 $117,081,749.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-424 - MESA $0.00 $85.00 $117,081,834.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-425 - MESA $0.00 $85.00 $117,081,919.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-426 - MESA $0.00 $85.00 $117,082,004.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-427 - MESA $0.00 $85.00 $117,082,089.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-428 - MESA $0.00 $85.00 $117,082,174.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-429 - MESA $0.00 $85.00 $117,082,259.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-430 - MESA $0.00 $85.00 $117,082,344.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-431 - MESA $0.00 $85.00 $117,082,429.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-432 - MESA $0.00 $85.00 $117,082,514.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-433 - MESA $0.00 $85.00 $117,082,599.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-434 - MESA $0.00 $85.00 $117,082,684.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-435 - MESA $0.00 $85.00 $117,082,769.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-436 - MESA $0.00 $85.00 $117,082,854.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-437 - MESA $0.00 $85.00 $117,082,939.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-438 - MESA $0.00 $85.00 $117,083,024.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-439 - MESA $0.00 $0.00 $117,083,024.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-440 - MESA $0.00 $85.00 $117,083,109.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-441 - MESA $0.00 $85.00 $117,083,194.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-442 - MESA $0.00 $85.00 $117,083,279.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-443 - MESA $0.00 $85.00 $117,083,364.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-444 - MESA $0.00 $85.00 $117,083,449.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-445 - MESA $0.00 $85.00 $117,083,534.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-446 - MESA $0.00 $85.00 $117,083,619.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-447 - MESA $0.00 $85.00 $117,083,704.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-448 - MESA $0.00 $85.00 $117,083,789.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-449 - MESA $0.00 $85.00 $117,083,874.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-450 - MESA $0.00 $85.00 $117,083,959.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-451 - MESA $0.00 $85.00 $117,084,044.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-452 - MESA $0.00 $85.00 $117,084,129.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-453 - MESA $0.00 $85.00 $117,084,214.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-454 - MESA $0.00 $85.00 $117,084,299.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-455 - MESA $0.00 $85.00 $117,084,384.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-456 - MESA $0.00 $85.00 $117,084,469.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-457 - MESA $0.00 $85.00 $117,084,554.20DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-458 - MESA $0.00 $85.00 $117,084,639.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-459 - MESA $0.00 $85.00 $117,084,724.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-460 - MESA $0.00 $85.00 $117,084,809.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-461 - MESA $0.00 $85.00 $117,084,894.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-462 - MESA $0.00 $85.00 $117,084,979.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-463 - MESA $0.00 $85.00 $117,085,064.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-464 - MESA $0.00 $85.00 $117,085,149.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-465 - MESA $0.00 $85.00 $117,085,234.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-466 - MESA $0.00 $85.00 $117,085,319.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-467 - MESA $0.00 $85.00 $117,085,404.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-468 - MESA $0.00 $85.00 $117,085,489.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-469 - MESA $0.00 $85.00 $117,085,574.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-470 - MESA $0.00 $85.00 $117,085,659.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-471 - MESA $0.00 $85.00 $117,085,744.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-472 - MESA $0.00 $85.00 $117,085,829.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-473 - MESA $0.00 $85.00 $117,085,914.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-474 - MESA $0.00 $85.00 $117,085,999.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-475 - MESA $0.00 $85.00 $117,086,084.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-476 - MESA $0.00 $85.00 $117,086,169.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-477 - MESA $0.00 $85.00 $117,086,254.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-478 - MESA $0.00 $85.00 $117,086,339.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-479 - MESA $0.00 $85.00 $117,086,424.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-480 - MESA $0.00 $85.00 $117,086,509.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-481 - MESA $0.00 $85.00 $117,086,594.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-482 - MESA $0.00 $85.00 $117,086,679.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-483 - MESA $0.00 $85.00 $117,086,764.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-484 - MESA $0.00 $85.00 $117,086,849.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-485 - MESA $0.00 $85.00 $117,086,934.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-486 - MESA $0.00 $85.00 $117,087,019.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-487 - MESA $0.00 $85.00 $117,087,104.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-488 - MESA $0.00 $85.00 $117,087,189.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-489 - MESA $0.00 $85.00 $117,087,274.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-490 - MESA $0.00 $85.00 $117,087,359.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-491 - MESA $0.00 $85.00 $117,087,444.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-492 - MESA $0.00 $85.00 $117,087,529.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-493 - MESA $0.00 $85.00 $117,087,614.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-494 - MESA $0.00 $85.00 $117,087,699.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-495 - MESA $0.00 $85.00 $117,087,784.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-496 - MESA $0.00 $85.00 $117,087,869.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-497 - MESA $0.00 $85.00 $117,087,954.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-498 - MESA $0.00 $85.00 $117,088,039.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-499 - MESA $0.00 $85.00 $117,088,124.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-500 - MESA $0.00 $85.00 $117,088,209.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-501 - MESA $0.00 $85.00 $117,088,294.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-502 - MESA $0.00 $85.00 $117,088,379.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-503 - MESA $0.00 $85.00 $117,088,464.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-114 - ARCHIVERO $0.00 $782.40 $117,089,246.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2574 - SILLA $0.00 $129.90 $117,089,376.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2575 - SILLA $0.00 $129.90 $117,089,506.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2576 - SILLA $0.00 $129.90 $117,089,636.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2577 - SILLA $0.00 $129.90 $117,089,766.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-51 - LIBRERO $0.00 $48.69 $117,089,814.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-52 - LIBRERO $0.00 $194.80 $117,090,009.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-53 - LIBRERO $0.00 $194.80 $117,090,204.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-54 - LIBRERO $0.00 $81.15 $117,090,285.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-122 - ESCRITORIO $0.00 $691.36 $117,090,977.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-123 - ESCRITORIO $0.00 $691.36 $117,091,668.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-124 - ESCRITORIO $0.00 $691.36 $117,092,359.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-125 - ESCRITORIO $0.00 $691.36 $117,093,051.08DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000128-16 - ANAQUEL $0.00 $2,689.50 $117,095,740.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-45 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $119.50 $117,095,860.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-47 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $119.50 $117,095,979.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-48 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $119.50 $117,096,099.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-49 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $119.50 $117,096,218.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-50 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $119.50 $117,096,338.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-51 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $119.50 $117,096,457.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-52 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $119.50 $117,096,577.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-53 - SILLA SEMI EJECUTIVA $0.00 $119.50 $117,096,696.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-55 - LIBRERO $0.00 $0.00 $117,096,696.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-56 - LIBRERO $0.00 $0.00 $117,096,696.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-57 - LIBRERO $0.00 $0.00 $117,096,696.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-58 - LIBRERO $0.00 $0.00 $117,096,696.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-59 - LIBRERO $0.00 $0.00 $117,096,696.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-126 - ESCRITORIO $0.00 $691.36 $117,097,387.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-127 - ESCRITORIO $0.00 $691.36 $117,098,079.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-128 - ESCRITORIO $0.00 $691.36 $117,098,770.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-129 - ESCRITORIO $0.00 $691.36 $117,099,462.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-130 - ESCRITORIO $0.00 $691.36 $117,100,153.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-131 - ESCRITORIO $0.00 $691.36 $117,100,844.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-132 - ESCRITORIO $0.00 $691.36 $117,101,536.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-133 - ESCRITORIO $0.00 $691.36 $117,102,227.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-134 - ESCRITORIO $0.00 $691.36 $117,102,918.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-135 - ESCRITORIO $0.00 $691.36 $117,103,610.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2578 - SILLA $0.00 $59.16 $117,103,669.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2579 - SILLA $0.00 $59.16 $117,103,728.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2580 - SILLA $0.00 $59.16 $117,103,787.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2581 - SILLA $0.00 $59.16 $117,103,846.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2582 - SILLA $0.00 $59.16 $117,103,905.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2583 - SILLA $0.00 $59.16 $117,103,965.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2584 - SILLA $0.00 $59.16 $117,104,024.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2585 - SILLA $0.00 $59.16 $117,104,083.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2586 - SILLA $0.00 $59.16 $117,104,142.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2587 - SILLA $0.00 $59.16 $117,104,201.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2588 - SILLA $0.00 $59.16 $117,104,260.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2589 - SILLA $0.00 $59.16 $117,104,320.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2590 - SILLA $0.00 $59.16 $117,104,379.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2591 - SILLA $0.00 $59.16 $117,104,438.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2592 - SILLA $0.00 $59.16 $117,104,497.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2593 - SILLA $0.00 $59.16 $117,104,556.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2594 - SILLA $0.00 $59.16 $117,104,615.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2595 - SILLA $0.00 $59.16 $117,104,675.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2596 - SILLA $0.00 $59.16 $117,104,734.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2597 - SILLA $0.00 $59.16 $117,104,793.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2598 - SILLA $0.00 $59.16 $117,104,852.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2599 - SILLA $0.00 $59.16 $117,104,911.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2600 - SILLA $0.00 $59.16 $117,104,970.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2601 - SILLA $0.00 $59.16 $117,105,030.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2602 - SILLA $0.00 $59.16 $117,105,089.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2603 - SILLA $0.00 $59.16 $117,105,148.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2604 - SILLA $0.00 $59.16 $117,105,207.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2605 - SILLA $0.00 $59.16 $117,105,266.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2606 - SILLA $0.00 $59.16 $117,105,325.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2607 - SILLA $0.00 $59.16 $117,105,384.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2608 - SILLA $0.00 $59.16 $117,105,444.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2609 - SILLA $0.00 $59.16 $117,105,503.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2610 - SILLA $0.00 $59.16 $117,105,562.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2611 - SILLA $0.00 $59.16 $117,105,621.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2612 - SILLA $0.00 $59.16 $117,105,680.78DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2613 - SILLA $0.00 $59.16 $117,105,739.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2614 - SILLA $0.00 $59.16 $117,105,799.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2615 - SILLA $0.00 $59.16 $117,105,858.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2616 - SILLA $0.00 $59.16 $117,105,917.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2617 - SILLA $0.00 $59.16 $117,105,976.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2618 - SILLA $0.00 $59.16 $117,106,035.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2619 - SILLA $0.00 $59.16 $117,106,094.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2620 - SILLA $0.00 $59.16 $117,106,154.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2621 - SILLA $0.00 $59.16 $117,106,213.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2622 - SILLA $0.00 $59.16 $117,106,272.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2623 - SILLA $0.00 $59.16 $117,106,331.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2624 - SILLA $0.00 $59.16 $117,106,390.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2625 - SILLA $0.00 $59.16 $117,106,449.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2626 - SILLA $0.00 $59.16 $117,106,509.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2627 - SILLA $0.00 $59.16 $117,106,568.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2628 - SILLA $0.00 $59.16 $117,106,627.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2629 - SILLA $0.00 $59.16 $117,106,686.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2630 - SILLA $0.00 $59.16 $117,106,745.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2631 - SILLA $0.00 $59.16 $117,106,804.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2632 - SILLA $0.00 $59.16 $117,106,863.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2633 - SILLA $0.00 $59.16 $117,106,923.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2634 - SILLA $0.00 $59.16 $117,106,982.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2635 - SILLA $0.00 $59.16 $117,107,041.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2636 - SILLA $0.00 $59.16 $117,107,100.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2637 - SILLA $0.00 $59.16 $117,107,159.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2638 - SILLA $0.00 $59.16 $117,107,218.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2639 - SILLA $0.00 $59.16 $117,107,278.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2640 - SILLA $0.00 $59.16 $117,107,337.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2641 - SILLA $0.00 $59.16 $117,107,396.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2642 - SILLA $0.00 $59.16 $117,107,455.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2643 - SILLA $0.00 $59.16 $117,107,514.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2644 - SILLA $0.00 $59.16 $117,107,573.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2645 - SILLA $0.00 $59.16 $117,107,633.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2646 - SILLA $0.00 $59.16 $117,107,692.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2647 - SILLA $0.00 $59.16 $117,107,751.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2648 - SILLA $0.00 $59.16 $117,107,810.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2649 - SILLA $0.00 $59.16 $117,107,869.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2650 - SILLA $0.00 $59.16 $117,107,928.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2651 - SILLA $0.00 $59.16 $117,107,988.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2652 - SILLA $0.00 $59.16 $117,108,047.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2653 - SILLA $0.00 $59.16 $117,108,106.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2654 - SILLA $0.00 $59.16 $117,108,165.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2655 - SILLA $0.00 $59.16 $117,108,224.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2656 - SILLA $0.00 $59.16 $117,108,283.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2657 - SILLA $0.00 $59.16 $117,108,342.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2658 - SILLA $0.00 $59.16 $117,108,402.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2659 - SILLA $0.00 $59.16 $117,108,461.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2660 - SILLA $0.00 $59.16 $117,108,520.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2661 - SILLA $0.00 $59.16 $117,108,579.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2662 - SILLA $0.00 $59.16 $117,108,638.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2663 - SILLA $0.00 $59.16 $117,108,697.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2664 - SILLA $0.00 $59.16 $117,108,757.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2665 - SILLA $0.00 $59.16 $117,108,816.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2666 - SILLA $0.00 $59.16 $117,108,875.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2667 - SILLA $0.00 $59.16 $117,108,934.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2668 - SILLA $0.00 $59.16 $117,108,993.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2669 - SILLA $0.00 $59.16 $117,109,052.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2670 - SILLA $0.00 $59.16 $117,109,112.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2671 - SILLA $0.00 $59.16 $117,109,171.22DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2672 - SILLA $0.00 $59.16 $117,109,230.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2673 - SILLA $0.00 $59.16 $117,109,289.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2674 - SILLA $0.00 $59.16 $117,109,348.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2675 - SILLA $0.00 $59.16 $117,109,407.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2676 - SILLA $0.00 $59.16 $117,109,467.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2677 - SILLA $0.00 $59.16 $117,109,526.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-504 - MESA $0.00 $92.80 $117,109,618.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-505 - MESA $0.00 $92.80 $117,109,711.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-506 - MESA $0.00 $92.80 $117,109,804.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-507 - MESA $0.00 $92.80 $117,109,897.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-508 - MESA $0.00 $92.80 $117,109,990.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-509 - MESA $0.00 $69.57 $117,110,059.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-510 - MESA $0.00 $92.80 $117,110,152.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-511 - MESA $0.00 $92.80 $117,110,245.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-512 - MESA $0.00 $92.80 $117,110,338.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-513 - MESA $0.00 $92.80 $117,110,430.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-514 - MESA $0.00 $92.80 $117,110,523.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-515 - MESA $0.00 $92.80 $117,110,616.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-516 - MESA $0.00 $92.80 $117,110,709.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-517 - MESA $0.00 $92.80 $117,110,802.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-518 - MESA $0.00 $92.80 $117,110,894.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-519 - MESA $0.00 $92.80 $117,110,987.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-520 - MESA $0.00 $92.80 $117,111,080.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-521 - MESA $0.00 $92.80 $117,111,173.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-522 - MESA $0.00 $92.80 $117,111,266.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-523 - MESA $0.00 $92.80 $117,111,358.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-524 - MESA $0.00 $92.80 $117,111,451.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-525 - MESA $0.00 $92.80 $117,111,544.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-526 - MESA $0.00 $92.80 $117,111,637.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-527 - MESA $0.00 $92.80 $117,111,730.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-528 - MESA $0.00 $92.80 $117,111,822.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-529 - MESA $0.00 $92.80 $117,111,915.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-530 - MESA $0.00 $92.80 $117,112,008.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-531 - MESA $0.00 $92.80 $117,112,101.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-532 - MESA $0.00 $92.80 $117,112,194.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-533 - MESA $0.00 $92.80 $117,112,286.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-534 - MESA $0.00 $92.80 $117,112,379.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-535 - MESA $0.00 $92.80 $117,112,472.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-536 - MESA $0.00 $92.80 $117,112,565.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-537 - MESA $0.00 $92.80 $117,112,658.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-538 - MESA $0.00 $92.80 $117,112,750.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-539 - MESA $0.00 $92.80 $117,112,843.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-540 - MESA $0.00 $92.80 $117,112,936.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-541 - MESA $0.00 $92.80 $117,113,029.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-542 - MESA $0.00 $92.80 $117,113,122.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-543 - MESA $0.00 $92.80 $117,113,214.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-544 - MESA $0.00 $92.80 $117,113,307.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-545 - MESA $0.00 $92.80 $117,113,400.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-546 - MESA $0.00 $92.80 $117,113,493.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-547 - MESA $0.00 $92.80 $117,113,586.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-548 - MESA $0.00 $92.80 $117,113,678.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-549 - MESA $0.00 $92.80 $117,113,771.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-550 - MESA $0.00 $92.80 $117,113,864.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-551 - MESA $0.00 $92.80 $117,113,957.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-552 - MESA $0.00 $92.80 $117,114,050.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-553 - MESA $0.00 $92.80 $117,114,142.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-48 - PIZARRON $0.00 $40.60 $117,114,183.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000080-1 - ROTAFOLIO $0.00 $109.00 $117,114,292.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2678 - SILLA $0.00 $211.47 $117,114,504.02DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2679 - SILLA $0.00 $211.47 $117,114,715.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-6 - GABINETE $0.00 $443.60 $117,115,159.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-7 - GABINETE $0.00 $443.60 $117,115,602.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-8 - GABINETE $0.00 $443.60 $117,116,046.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-29 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,088.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-30 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,130.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-31 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,172.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-32 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,214.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-33 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,256.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-34 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,298.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-35 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,340.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-36 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,382.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-37 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,424.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-38 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,466.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-39 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,508.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-40 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,550.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-41 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,592.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-42 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,634.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-43 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,676.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-44 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,718.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-45 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,760.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-46 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,802.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-47 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,844.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-48 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,886.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-49 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,928.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-50 - BANCO $0.00 $42.00 $117,116,970.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-51 - BANCO $0.00 $42.00 $117,117,012.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-52 - BANCO $0.00 $42.00 $117,117,054.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-53 - BANCO $0.00 $42.00 $117,117,096.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-54 - BANCO $0.00 $42.00 $117,117,138.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-55 - BANCO $0.00 $42.00 $117,117,180.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-56 - BANCO $0.00 $42.00 $117,117,222.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-57 - BANCO $0.00 $42.00 $117,117,264.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-58 - BANCO $0.00 $42.00 $117,117,306.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-59 - BANCO $0.00 $42.00 $117,117,348.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-60 - BANCO $0.00 $42.00 $117,117,390.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-61 - BANCO $0.00 $42.00 $117,117,432.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-62 - BANCO $0.00 $42.00 $117,117,474.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-63 - BANCO $0.00 $42.00 $117,117,516.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2680 - SILLA $0.00 $68.75 $117,117,585.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2681 - SILLA $0.00 $75.00 $117,117,660.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2682 - SILLA $0.00 $75.00 $117,117,735.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2683 - SILLA $0.00 $75.00 $117,117,810.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2684 - SILLA $0.00 $75.00 $117,117,885.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2685 - SILLA $0.00 $75.00 $117,117,960.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2686 - SILLA $0.00 $75.00 $117,118,035.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2687 - SILLA $0.00 $75.00 $117,118,110.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2688 - SILLA $0.00 $75.00 $117,118,185.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2689 - SILLA $0.00 $75.00 $117,118,260.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000341-1 - TABLETA $0.00 $428.62 $117,118,688.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000341-2 - TABLETA $0.00 $428.62 $117,119,117.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000341-3 - TABLETA $0.00 $428.62 $117,119,545.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000341-4 - TABLETA $0.00 $428.62 $117,119,974.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000341-5 - TABLETA $0.00 $428.62 $117,120,403.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000341-6 - TABLETA $0.00 $428.62 $117,120,831.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000341-7 - TABLETA $0.00 $428.62 $117,121,260.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000244-2 - MULTIFUNCIONAL $0.00 $600.30 $117,121,860.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000153-1 - PROYECTOR $0.00 $1,000.50 $117,122,861.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000180-5 - SALA $0.00 $1,000.00 $117,123,861.18DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000157-3 - NO BREAKE $0.00 $100.00 $117,123,961.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2690 - SILLA $0.00 $133.33 $117,124,094.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2691 - SILLA $0.00 $133.33 $117,124,227.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2692 - SILLA $0.00 $133.33 $117,124,361.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2693 - SILLA $0.00 $133.33 $117,124,494.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2694 - SILLA $0.00 $133.33 $117,124,627.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2695 - SILLA $0.00 $133.33 $117,124,761.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-3 - SILLA EJECUTIVA $0.00 $266.70 $117,125,027.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-4 - SILLA EJECUTIVA $0.00 $266.70 $117,125,294.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-5 - SILLA EJECUTIVA $0.00 $266.70 $117,125,561.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-60 - LIBRERO $0.00 $300.00 $117,125,861.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-136 - ESCRITORIO $0.00 $500.00 $117,126,361.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-137 - ESCRITORIO $0.00 $500.00 $117,126,861.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-138 - ESCRITORIO $0.00 $500.00 $117,127,361.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000180-6 - SALA $0.00 $627.90 $117,127,989.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-155 - SILLÓN $0.00 $199.80 $117,128,188.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-1 - MESA DE TRABAJO $0.00 $110.00 $117,128,298.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-2 - MESA DE TRABAJO $0.00 $110.00 $117,128,408.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-3 - MESA DE TRABAJO $0.00 $110.00 $117,128,518.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-4 - MESA DE TRABAJO $0.00 $110.00 $117,128,628.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-9 - GABINETE $0.00 $2,900.00 $117,131,528.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-61 - LIBRERO $0.00 $298.00 $117,131,826.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-62 - LIBRERO $0.00 $298.00 $117,132,124.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-63 - LIBRERO $0.00 $298.00 $117,132,422.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-64 - LIBRERO $0.00 $298.00 $117,132,720.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-5 - MESA DE TRABAJO $0.00 $464.00 $117,133,184.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-6 - MESA DE TRABAJO $0.00 $464.00 $117,133,648.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-7 - MESA DE TRABAJO $0.00 $464.00 $117,134,112.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-8 - MESA DE TRABAJO $0.00 $464.00 $117,134,576.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-9 - MESA DE TRABAJO $0.00 $464.00 $117,135,040.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-10 - MESA DE TRABAJO $0.00 $464.00 $117,135,504.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-11 - MESA DE TRABAJO $0.00 $464.00 $117,135,968.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-12 - MESA DE TRABAJO $0.00 $464.00 $117,136,432.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-13 - MESA DE TRABAJO $0.00 $464.00 $117,136,896.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2696 - SILLA $0.00 $91.97 $117,136,988.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2697 - SILLA $0.00 $89.90 $117,137,078.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2698 - SILLA $0.00 $89.90 $117,137,168.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-10 - ESTANTE $0.00 $142.00 $117,137,310.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-11 - ESTANTE $0.00 $142.00 $117,137,452.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000291-2 - ENGARGOLADORA $0.00 $466.10 $117,137,918.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-554 - MESA $0.00 $26.20 $117,137,945.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-555 - MESA $0.00 $78.65 $117,138,023.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-556 - MESA $0.00 $78.65 $117,138,102.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-557 - MESA $0.00 $78.65 $117,138,180.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-558 - MESA $0.00 $78.65 $117,138,259.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-559 - MESA $0.00 $78.65 $117,138,338.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-560 - MESA $0.00 $78.65 $117,138,416.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-561 - MESA $0.00 $78.65 $117,138,495.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-562 - MESA $0.00 $78.65 $117,138,574.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-563 - MESA $0.00 $78.65 $117,138,652.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-564 - MESA $0.00 $78.65 $117,138,731.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-565 - MESA $0.00 $78.65 $117,138,810.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-566 - MESA $0.00 $78.65 $117,138,888.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-567 - MESA $0.00 $78.65 $117,138,967.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-568 - MESA $0.00 $78.65 $117,139,046.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-569 - MESA $0.00 $78.65 $117,139,124.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-570 - MESA $0.00 $78.65 $117,139,203.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-571 - MESA $0.00 $78.65 $117,139,282.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-572 - MESA $0.00 $78.65 $117,139,360.73DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-573 - MESA $0.00 $78.65 $117,139,439.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-574 - MESA $0.00 $78.65 $117,139,518.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-575 - MESA $0.00 $78.65 $117,139,596.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-576 - MESA $0.00 $78.65 $117,139,675.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-577 - MESA $0.00 $78.65 $117,139,753.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-578 - MESA $0.00 $78.65 $117,139,832.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-579 - MESA $0.00 $78.65 $117,139,911.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-580 - MESA $0.00 $78.65 $117,139,989.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-581 - MESA $0.00 $78.65 $117,140,068.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-582 - MESA $0.00 $78.65 $117,140,147.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-583 - MESA $0.00 $78.65 $117,140,225.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-584 - MESA $0.00 $78.65 $117,140,304.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-585 - MESA $0.00 $78.65 $117,140,383.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-586 - MESA $0.00 $78.65 $117,140,461.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-587 - MESA $0.00 $78.65 $117,140,540.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-588 - MESA $0.00 $78.65 $117,140,619.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-589 - MESA $0.00 $78.65 $117,140,697.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-590 - MESA $0.00 $78.65 $117,140,776.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-591 - MESA $0.00 $78.65 $117,140,855.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-592 - MESA $0.00 $78.65 $117,140,933.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-593 - MESA $0.00 $78.65 $117,141,012.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-594 - MESA $0.00 $78.65 $117,141,091.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-595 - MESA $0.00 $78.65 $117,141,169.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-596 - MESA $0.00 $78.65 $117,141,248.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-597 - MESA $0.00 $78.65 $117,141,326.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-598 - MESA $0.00 $78.65 $117,141,405.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-599 - MESA $0.00 $78.65 $117,141,484.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-600 - MESA $0.00 $78.65 $117,141,562.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-601 - MESA $0.00 $78.65 $117,141,641.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-602 - MESA $0.00 $78.65 $117,141,720.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-603 - MESA $0.00 $78.65 $117,141,798.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-604 - MESA $0.00 $78.65 $117,141,877.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-605 - MESA $0.00 $78.65 $117,141,956.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-606 - MESA $0.00 $78.65 $117,142,034.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-607 - MESA $0.00 $78.65 $117,142,113.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-608 - MESA $0.00 $78.65 $117,142,192.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-609 - MESA $0.00 $78.65 $117,142,270.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-610 - MESA $0.00 $78.65 $117,142,349.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-611 - MESA $0.00 $78.65 $117,142,428.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-612 - MESA $0.00 $78.65 $117,142,506.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-613 - MESA $0.00 $78.65 $117,142,585.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-614 - MESA $0.00 $78.65 $117,142,664.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-615 - MESA $0.00 $78.65 $117,142,742.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-616 - MESA $0.00 $78.65 $117,142,821.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-617 - MESA $0.00 $78.65 $117,142,899.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-618 - MESA $0.00 $78.65 $117,142,978.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-619 - MESA $0.00 $78.65 $117,143,057.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-620 - MESA $0.00 $78.65 $117,143,135.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-621 - MESA $0.00 $78.65 $117,143,214.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-622 - MESA $0.00 $78.65 $117,143,293.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-623 - MESA $0.00 $78.65 $117,143,371.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-624 - MESA $0.00 $78.65 $117,143,450.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-625 - MESA $0.00 $78.65 $117,143,529.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-626 - MESA $0.00 $78.65 $117,143,607.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-627 - MESA $0.00 $78.65 $117,143,686.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-628 - MESA $0.00 $78.65 $117,143,765.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-629 - MESA $0.00 $78.65 $117,143,843.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-630 - MESA $0.00 $78.65 $117,143,922.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-631 - MESA $0.00 $78.65 $117,144,001.08DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-632 - MESA $0.00 $78.65 $117,144,079.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-633 - MESA $0.00 $78.65 $117,144,158.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-634 - MESA $0.00 $78.65 $117,144,237.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-635 - MESA $0.00 $78.65 $117,144,315.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-636 - MESA $0.00 $78.65 $117,144,394.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-637 - MESA $0.00 $78.65 $117,144,472.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-638 - MESA $0.00 $78.65 $117,144,551.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-639 - MESA $0.00 $78.65 $117,144,630.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-640 - MESA $0.00 $78.65 $117,144,708.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-641 - MESA $0.00 $78.65 $117,144,787.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-642 - MESA $0.00 $78.65 $117,144,866.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-643 - MESA $0.00 $78.65 $117,144,944.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-644 - MESA $0.00 $78.65 $117,145,023.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-645 - MESA $0.00 $78.65 $117,145,102.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-646 - MESA $0.00 $78.65 $117,145,180.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-647 - MESA $0.00 $78.65 $117,145,259.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-648 - MESA $0.00 $78.65 $117,145,338.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-649 - MESA $0.00 $78.65 $117,145,416.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-650 - MESA $0.00 $78.65 $117,145,495.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-651 - MESA $0.00 $78.65 $117,145,574.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-652 - MESA $0.00 $78.65 $117,145,652.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-653 - MESA $0.00 $78.65 $117,145,731.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-654 - MESA $0.00 $78.65 $117,145,810.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-655 - MESA $0.00 $78.65 $117,145,888.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-656 - MESA $0.00 $78.65 $117,145,967.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-657 - MESA $0.00 $78.65 $117,146,045.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-658 - MESA $0.00 $78.65 $117,146,124.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-659 - MESA $0.00 $78.65 $117,146,203.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-660 - MESA $0.00 $78.65 $117,146,281.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-661 - MESA $0.00 $78.65 $117,146,360.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-662 - MESA $0.00 $78.65 $117,146,439.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-663 - MESA $0.00 $78.65 $117,146,517.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-664 - MESA $0.00 $78.65 $117,146,596.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-665 - MESA $0.00 $78.65 $117,146,675.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-666 - MESA $0.00 $78.65 $117,146,753.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-667 - MESA $0.00 $78.65 $117,146,832.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-668 - MESA $0.00 $78.65 $117,146,911.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-669 - MESA $0.00 $78.65 $117,146,989.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-670 - MESA $0.00 $78.65 $117,147,068.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-671 - MESA $0.00 $78.65 $117,147,147.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-672 - MESA $0.00 $78.65 $117,147,225.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-673 - MESA $0.00 $78.65 $117,147,304.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-674 - MESA $0.00 $78.65 $117,147,383.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-675 - MESA $0.00 $78.65 $117,147,461.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-676 - MESA $0.00 $78.65 $117,147,540.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-677 - MESA $0.00 $78.65 $117,147,618.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-678 - MESA $0.00 $78.65 $117,147,697.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-679 - MESA $0.00 $78.65 $117,147,776.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-680 - MESA $0.00 $78.65 $117,147,854.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-681 - MESA $0.00 $78.65 $117,147,933.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-682 - MESA $0.00 $78.65 $117,148,012.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-683 - MESA $0.00 $78.65 $117,148,090.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-684 - MESA $0.00 $78.65 $117,148,169.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-685 - MESA $0.00 $78.65 $117,148,248.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-686 - MESA $0.00 $78.65 $117,148,326.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-687 - MESA $0.00 $78.65 $117,148,405.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-688 - MESA $0.00 $78.65 $117,148,484.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-689 - MESA $0.00 $78.65 $117,148,562.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-690 - MESA $0.00 $78.65 $117,148,641.43DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-691 - MESA $0.00 $78.65 $117,148,720.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-692 - MESA $0.00 $78.65 $117,148,798.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-693 - MESA $0.00 $78.65 $117,148,877.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-694 - MESA $0.00 $78.65 $117,148,956.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-695 - MESA $0.00 $78.65 $117,149,034.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-696 - MESA $0.00 $78.65 $117,149,113.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-697 - MESA $0.00 $78.65 $117,149,191.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-698 - MESA $0.00 $78.65 $117,149,270.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-699 - MESA $0.00 $78.65 $117,149,349.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-700 - MESA $0.00 $78.65 $117,149,427.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-701 - MESA $0.00 $78.65 $117,149,506.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-702 - MESA $0.00 $78.65 $117,149,585.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-703 - MESA $0.00 $78.65 $117,149,663.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-704 - MESA $0.00 $78.65 $117,149,742.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-705 - MESA $0.00 $78.65 $117,149,821.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-706 - MESA $0.00 $78.65 $117,149,899.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-707 - MESA $0.00 $78.65 $117,149,978.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-708 - MESA $0.00 $78.65 $117,150,057.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-709 - MESA $0.00 $78.65 $117,150,135.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-710 - MESA $0.00 $78.65 $117,150,214.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-711 - MESA $0.00 $78.65 $117,150,293.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-712 - MESA $0.00 $78.65 $117,150,371.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-713 - MESA $0.00 $78.65 $117,150,450.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-714 - MESA $0.00 $78.65 $117,150,529.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-715 - MESA $0.00 $78.65 $117,150,607.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-716 - MESA $0.00 $78.65 $117,150,686.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-717 - MESA $0.00 $78.65 $117,150,764.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-718 - MESA $0.00 $78.65 $117,150,843.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-719 - MESA $0.00 $78.65 $117,150,922.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-720 - MESA $0.00 $78.65 $117,151,000.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-721 - MESA $0.00 $78.65 $117,151,079.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-722 - MESA $0.00 $78.65 $117,151,158.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-723 - MESA $0.00 $78.65 $117,151,236.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-724 - MESA $0.00 $78.65 $117,151,315.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-725 - MESA $0.00 $78.65 $117,151,394.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-726 - MESA $0.00 $78.65 $117,151,472.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-727 - MESA $0.00 $78.65 $117,151,551.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-728 - MESA $0.00 $78.65 $117,151,630.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-729 - MESA $0.00 $78.65 $117,151,708.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-730 - MESA $0.00 $78.65 $117,151,787.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-731 - MESA $0.00 $78.65 $117,151,866.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-732 - MESA $0.00 $78.65 $117,151,944.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-733 - MESA $0.00 $78.65 $117,152,023.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-734 - MESA $0.00 $78.65 $117,152,102.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-735 - MESA $0.00 $78.65 $117,152,180.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-736 - MESA $0.00 $78.65 $117,152,259.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-737 - MESA $0.00 $78.65 $117,152,337.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-738 - MESA $0.00 $78.65 $117,152,416.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-739 - MESA $0.00 $78.65 $117,152,495.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-740 - MESA $0.00 $78.65 $117,152,573.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-741 - MESA $0.00 $78.65 $117,152,652.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-742 - MESA $0.00 $78.65 $117,152,731.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-743 - MESA $0.00 $78.65 $117,152,809.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-744 - MESA $0.00 $78.65 $117,152,888.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-745 - MESA $0.00 $78.65 $117,152,967.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-746 - MESA $0.00 $78.65 $117,153,045.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-747 - MESA $0.00 $78.65 $117,153,124.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-748 - MESA $0.00 $78.65 $117,153,203.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-749 - MESA $0.00 $78.65 $117,153,281.78DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-750 - MESA $0.00 $78.65 $117,153,360.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-751 - MESA $0.00 $78.65 $117,153,439.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-752 - MESA $0.00 $78.65 $117,153,517.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-753 - MESA $0.00 $78.65 $117,153,596.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-754 - MESA $0.00 $78.65 $117,153,675.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-755 - MESA $0.00 $78.65 $117,153,753.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-756 - MESA $0.00 $78.65 $117,153,832.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-757 - MESA $0.00 $78.65 $117,153,910.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-758 - MESA $0.00 $78.65 $117,153,989.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-759 - MESA $0.00 $78.65 $117,154,068.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-760 - MESA $0.00 $78.65 $117,154,146.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-761 - MESA $0.00 $78.65 $117,154,225.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-762 - MESA $0.00 $78.65 $117,154,304.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-763 - MESA $0.00 $78.65 $117,154,382.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-764 - MESA $0.00 $78.65 $117,154,461.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-765 - MESA $0.00 $78.65 $117,154,540.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-766 - MESA $0.00 $78.65 $117,154,618.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-767 - MESA $0.00 $78.65 $117,154,697.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-768 - MESA $0.00 $78.65 $117,154,776.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-769 - MESA $0.00 $78.65 $117,154,854.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-770 - MESA $0.00 $78.65 $117,154,933.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-771 - MESA $0.00 $78.65 $117,155,012.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-772 - MESA $0.00 $78.65 $117,155,090.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-773 - MESA $0.00 $78.65 $117,155,169.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-774 - MESA $0.00 $78.65 $117,155,248.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-775 - MESA $0.00 $78.65 $117,155,326.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-776 - MESA $0.00 $78.65 $117,155,405.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-777 - MESA $0.00 $78.65 $117,155,483.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-778 - MESA $0.00 $78.65 $117,155,562.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-779 - MESA $0.00 $78.65 $117,155,641.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-780 - MESA $0.00 $78.65 $117,155,719.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-781 - MESA $0.00 $78.65 $117,155,798.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-782 - MESA $0.00 $78.65 $117,155,877.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-783 - MESA $0.00 $78.65 $117,155,955.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-784 - MESA $0.00 $78.65 $117,156,034.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-785 - MESA $0.00 $78.65 $117,156,113.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-786 - MESA $0.00 $78.65 $117,156,191.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-787 - MESA $0.00 $78.65 $117,156,270.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-788 - MESA $0.00 $78.65 $117,156,349.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-789 - MESA $0.00 $78.65 $117,156,427.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-790 - MESA $0.00 $78.65 $117,156,506.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-791 - MESA $0.00 $78.65 $117,156,585.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-792 - MESA $0.00 $78.65 $117,156,663.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-793 - MESA $0.00 $78.65 $117,156,742.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-794 - MESA $0.00 $78.65 $117,156,821.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-795 - MESA $0.00 $78.65 $117,156,899.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-796 - MESA $0.00 $78.65 $117,156,978.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-797 - MESA $0.00 $78.65 $117,157,056.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-798 - MESA $0.00 $78.65 $117,157,135.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-799 - MESA $0.00 $78.65 $117,157,214.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-800 - MESA $0.00 $78.65 $117,157,292.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-801 - MESA $0.00 $78.65 $117,157,371.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-802 - MESA $0.00 $78.65 $117,157,450.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-803 - MESA $0.00 $78.65 $117,157,528.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-804 - MESA $0.00 $78.65 $117,157,607.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-805 - MESA $0.00 $78.65 $117,157,686.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-806 - MESA $0.00 $78.65 $117,157,764.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-807 - MESA $0.00 $78.65 $117,157,843.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-808 - MESA $0.00 $78.65 $117,157,922.13DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-809 - MESA $0.00 $78.65 $117,158,000.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-810 - MESA $0.00 $78.65 $117,158,079.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-811 - MESA $0.00 $78.65 $117,158,158.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-812 - MESA $0.00 $78.65 $117,158,236.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-813 - MESA $0.00 $78.65 $117,158,315.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-814 - MESA $0.00 $78.65 $117,158,394.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-815 - MESA $0.00 $78.65 $117,158,472.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-816 - MESA $0.00 $78.65 $117,158,551.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-817 - MESA $0.00 $78.65 $117,158,629.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-818 - MESA $0.00 $78.65 $117,158,708.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-819 - MESA $0.00 $78.65 $117,158,787.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-820 - MESA $0.00 $78.65 $117,158,865.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-821 - MESA $0.00 $78.65 $117,158,944.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-822 - MESA $0.00 $78.65 $117,159,023.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-823 - MESA $0.00 $78.65 $117,159,101.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-824 - MESA $0.00 $78.65 $117,159,180.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-825 - MESA $0.00 $78.65 $117,159,259.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-826 - MESA $0.00 $78.65 $117,159,337.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-827 - MESA $0.00 $78.65 $117,159,416.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-828 - MESA $0.00 $78.65 $117,159,495.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-829 - MESA $0.00 $78.65 $117,159,573.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-830 - MESA $0.00 $78.65 $117,159,652.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-831 - MESA $0.00 $78.65 $117,159,731.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-832 - MESA $0.00 $78.65 $117,159,809.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-833 - MESA $0.00 $78.65 $117,159,888.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-834 - MESA $0.00 $78.65 $117,159,967.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-835 - MESA $0.00 $78.65 $117,160,045.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-836 - MESA $0.00 $78.65 $117,160,124.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-837 - MESA $0.00 $78.65 $117,160,202.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-838 - MESA $0.00 $78.65 $117,160,281.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-839 - MESA $0.00 $78.65 $117,160,360.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-840 - MESA $0.00 $78.65 $117,160,438.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-841 - MESA $0.00 $78.65 $117,160,517.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-842 - MESA $0.00 $78.65 $117,160,596.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-843 - MESA $0.00 $78.65 $117,160,674.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-844 - MESA $0.00 $78.65 $117,160,753.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-845 - MESA $0.00 $78.65 $117,160,832.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-846 - MESA $0.00 $78.65 $117,160,910.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-847 - MESA $0.00 $78.65 $117,160,989.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-848 - MESA $0.00 $78.65 $117,161,068.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-849 - MESA $0.00 $78.65 $117,161,146.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-850 - MESA $0.00 $78.65 $117,161,225.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-851 - MESA $0.00 $78.65 $117,161,304.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-852 - MESA $0.00 $78.65 $117,161,382.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-853 - MESA $0.00 $78.65 $117,161,461.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-854 - MESA $0.00 $78.65 $117,161,540.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-855 - MESA $0.00 $78.65 $117,161,618.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-856 - MESA $0.00 $78.65 $117,161,697.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-857 - MESA $0.00 $78.65 $117,161,775.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-858 - MESA $0.00 $78.65 $117,161,854.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-859 - MESA $0.00 $78.65 $117,161,933.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-860 - MESA $0.00 $78.65 $117,162,011.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-861 - MESA $0.00 $78.65 $117,162,090.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-862 - MESA $0.00 $78.65 $117,162,169.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-863 - MESA $0.00 $78.65 $117,162,247.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-864 - MESA $0.00 $78.65 $117,162,326.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-865 - MESA $0.00 $78.65 $117,162,405.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-866 - MESA $0.00 $78.65 $117,162,483.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-867 - MESA $0.00 $78.65 $117,162,562.48DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-868 - MESA $0.00 $78.65 $117,162,641.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-869 - MESA $0.00 $78.65 $117,162,719.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-870 - MESA $0.00 $78.65 $117,162,798.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-871 - MESA $0.00 $78.65 $117,162,877.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-872 - MESA $0.00 $78.65 $117,162,955.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-873 - MESA $0.00 $78.65 $117,163,034.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-874 - MESA $0.00 $78.65 $117,163,113.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-875 - MESA $0.00 $78.65 $117,163,191.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-876 - MESA $0.00 $78.65 $117,163,270.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-877 - MESA $0.00 $78.65 $117,163,348.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-878 - MESA $0.00 $78.65 $117,163,427.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-879 - MESA $0.00 $78.65 $117,163,506.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-880 - MESA $0.00 $78.65 $117,163,584.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-881 - MESA $0.00 $78.65 $117,163,663.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-882 - MESA $0.00 $78.65 $117,163,742.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-883 - MESA $0.00 $78.65 $117,163,820.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-884 - MESA $0.00 $78.65 $117,163,899.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-885 - MESA $0.00 $78.65 $117,163,978.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-886 - MESA $0.00 $78.65 $117,164,056.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-887 - MESA $0.00 $78.65 $117,164,135.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-888 - MESA $0.00 $78.65 $117,164,214.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-889 - MESA $0.00 $78.65 $117,164,292.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-890 - MESA $0.00 $78.65 $117,164,371.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-891 - MESA $0.00 $78.65 $117,164,450.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-892 - MESA $0.00 $78.65 $117,164,528.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-893 - MESA $0.00 $78.65 $117,164,607.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-894 - MESA $0.00 $78.65 $117,164,686.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-895 - MESA $0.00 $78.65 $117,164,764.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-896 - MESA $0.00 $78.65 $117,164,843.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-897 - MESA $0.00 $78.65 $117,164,921.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-898 - MESA $0.00 $78.65 $117,165,000.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-899 - MESA $0.00 $78.65 $117,165,079.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-900 - MESA $0.00 $78.65 $117,165,157.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-901 - MESA $0.00 $78.65 $117,165,236.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-902 - MESA $0.00 $78.65 $117,165,315.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-903 - MESA $0.00 $78.65 $117,165,393.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-904 - MESA $0.00 $78.65 $117,165,472.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-905 - MESA $0.00 $78.65 $117,165,551.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-906 - MESA $0.00 $78.65 $117,165,629.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-907 - MESA $0.00 $78.65 $117,165,708.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-908 - MESA $0.00 $78.65 $117,165,787.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-909 - MESA $0.00 $78.65 $117,165,865.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-910 - MESA $0.00 $78.65 $117,165,944.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-911 - MESA $0.00 $78.65 $117,166,023.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-912 - MESA $0.00 $78.65 $117,166,101.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-913 - MESA $0.00 $78.65 $117,166,180.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-914 - MESA $0.00 $78.65 $117,166,259.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-915 - MESA $0.00 $78.65 $117,166,337.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-916 - MESA $0.00 $78.65 $117,166,416.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-917 - MESA $0.00 $78.65 $117,166,494.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-918 - MESA $0.00 $78.65 $117,166,573.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-919 - MESA $0.00 $78.65 $117,166,652.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-920 - MESA $0.00 $78.65 $117,166,730.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-921 - MESA $0.00 $78.65 $117,166,809.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-922 - MESA $0.00 $78.65 $117,166,888.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-923 - MESA $0.00 $78.65 $117,166,966.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-924 - MESA $0.00 $78.65 $117,167,045.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-925 - MESA $0.00 $78.65 $117,167,124.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-926 - MESA $0.00 $78.65 $117,167,202.83DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-927 - MESA $0.00 $78.65 $117,167,281.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-928 - MESA $0.00 $78.65 $117,167,360.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-929 - MESA $0.00 $78.65 $117,167,438.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-930 - MESA $0.00 $78.65 $117,167,517.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-931 - MESA $0.00 $78.65 $117,167,596.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-932 - MESA $0.00 $78.65 $117,167,674.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-933 - MESA $0.00 $78.65 $117,167,753.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-934 - MESA $0.00 $78.65 $117,167,832.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-935 - MESA $0.00 $78.65 $117,167,910.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-936 - MESA $0.00 $78.65 $117,167,989.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-937 - MESA $0.00 $78.65 $117,168,067.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-938 - MESA $0.00 $78.65 $117,168,146.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-939 - MESA $0.00 $78.65 $117,168,225.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-940 - MESA $0.00 $78.65 $117,168,303.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-941 - MESA $0.00 $78.65 $117,168,382.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-942 - MESA $0.00 $78.65 $117,168,461.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-943 - MESA $0.00 $78.65 $117,168,539.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-944 - MESA $0.00 $78.65 $117,168,618.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-945 - MESA $0.00 $78.65 $117,168,697.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-946 - MESA $0.00 $78.65 $117,168,775.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-947 - MESA $0.00 $78.65 $117,168,854.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-948 - MESA $0.00 $78.65 $117,168,933.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-949 - MESA $0.00 $78.65 $117,169,011.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-950 - MESA $0.00 $78.65 $117,169,090.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-951 - MESA $0.00 $78.65 $117,169,169.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-952 - MESA $0.00 $78.65 $117,169,247.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-953 - MESA $0.00 $78.65 $117,169,326.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-954 - MESA $0.00 $78.65 $117,169,405.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-955 - MESA $0.00 $78.65 $117,169,483.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-956 - MESA $0.00 $78.65 $117,169,562.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-957 - MESA $0.00 $78.65 $117,169,640.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-958 - MESA $0.00 $78.65 $117,169,719.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-959 - MESA $0.00 $78.65 $117,169,798.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-960 - MESA $0.00 $78.65 $117,169,876.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-961 - MESA $0.00 $78.65 $117,169,955.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-962 - MESA $0.00 $78.65 $117,170,034.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-963 - MESA $0.00 $78.65 $117,170,112.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-964 - MESA $0.00 $78.65 $117,170,191.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-965 - MESA $0.00 $78.65 $117,170,270.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-966 - MESA $0.00 $78.65 $117,170,348.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-967 - MESA $0.00 $78.65 $117,170,427.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-968 - MESA $0.00 $78.65 $117,170,506.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-969 - MESA $0.00 $78.65 $117,170,584.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-970 - MESA $0.00 $78.65 $117,170,663.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-971 - MESA $0.00 $78.65 $117,170,742.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-972 - MESA $0.00 $78.65 $117,170,820.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-973 - MESA $0.00 $78.65 $117,170,899.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-974 - MESA $0.00 $78.65 $117,170,978.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-975 - MESA $0.00 $78.65 $117,171,056.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-976 - MESA $0.00 $78.65 $117,171,135.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-977 - MESA $0.00 $78.65 $117,171,213.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-978 - MESA $0.00 $78.65 $117,171,292.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-979 - MESA $0.00 $78.65 $117,171,371.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-980 - MESA $0.00 $78.65 $117,171,449.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-981 - MESA $0.00 $78.65 $117,171,528.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-982 - MESA $0.00 $78.65 $117,171,607.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-983 - MESA $0.00 $78.65 $117,171,685.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-984 - MESA $0.00 $78.65 $117,171,764.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-985 - MESA $0.00 $78.65 $117,171,843.18DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-986 - MESA $0.00 $78.65 $117,171,921.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-987 - MESA $0.00 $78.65 $117,172,000.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-988 - MESA $0.00 $78.65 $117,172,079.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-989 - MESA $0.00 $78.65 $117,172,157.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-990 - MESA $0.00 $78.65 $117,172,236.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-991 - MESA $0.00 $78.65 $117,172,315.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-992 - MESA $0.00 $78.65 $117,172,393.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-993 - MESA $0.00 $78.65 $117,172,472.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-994 - MESA $0.00 $78.65 $117,172,551.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-995 - MESA $0.00 $78.65 $117,172,629.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-996 - MESA $0.00 $78.65 $117,172,708.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-997 - MESA $0.00 $78.65 $117,172,786.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-998 - MESA $0.00 $78.65 $117,172,865.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-999 - MESA $0.00 $78.65 $117,172,944.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1000 - MESA $0.00 $78.65 $117,173,022.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1001 - MESA $0.00 $78.65 $117,173,101.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1002 - MESA $0.00 $78.65 $117,173,180.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1003 - MESA $0.00 $78.65 $117,173,258.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1004 - MESA $0.00 $78.65 $117,173,337.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1005 - MESA $0.00 $78.65 $117,173,416.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1006 - MESA $0.00 $78.65 $117,173,494.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1007 - MESA $0.00 $78.65 $117,173,573.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1008 - MESA $0.00 $78.65 $117,173,652.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1009 - MESA $0.00 $78.65 $117,173,730.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1010 - MESA $0.00 $78.65 $117,173,809.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1011 - MESA $0.00 $78.65 $117,173,888.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1012 - MESA $0.00 $78.65 $117,173,966.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1013 - MESA $0.00 $78.65 $117,174,045.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1014 - MESA $0.00 $78.65 $117,174,124.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1015 - MESA $0.00 $78.65 $117,174,202.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1016 - MESA $0.00 $78.65 $117,174,281.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1017 - MESA $0.00 $78.65 $117,174,359.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1018 - MESA $0.00 $78.65 $117,174,438.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1019 - MESA $0.00 $78.65 $117,174,517.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1020 - MESA $0.00 $78.65 $117,174,595.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1021 - MESA $0.00 $78.65 $117,174,674.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1022 - MESA $0.00 $78.65 $117,174,753.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1023 - MESA $0.00 $78.65 $117,174,831.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1024 - MESA $0.00 $78.65 $117,174,910.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1025 - MESA $0.00 $78.65 $117,174,989.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1026 - MESA $0.00 $78.65 $117,175,067.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1027 - MESA $0.00 $78.65 $117,175,146.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1028 - MESA $0.00 $78.65 $117,175,225.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1029 - MESA $0.00 $78.65 $117,175,303.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1030 - MESA $0.00 $78.65 $117,175,382.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1031 - MESA $0.00 $78.65 $117,175,461.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1032 - MESA $0.00 $78.65 $117,175,539.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1033 - MESA $0.00 $78.65 $117,175,618.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-3 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $146.52 $117,175,764.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000265-1 - VENTILADOR $0.00 $139.20 $117,175,904.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2699 - SILLA $0.00 $97.09 $117,176,001.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2701 - SILLA $0.00 $97.09 $117,176,098.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2702 - SILLA $0.00 $97.09 $117,176,195.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2703 - SILLA $0.00 $97.09 $117,176,292.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2704 - SILLA $0.00 $97.09 $117,176,389.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2705 - SILLA $0.00 $97.09 $117,176,486.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2706 - SILLA $0.00 $97.09 $117,176,583.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2707 - SILLA $0.00 $97.09 $117,176,680.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2708 - SILLA $0.00 $97.09 $117,176,777.91DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2709 - SILLA $0.00 $97.09 $117,176,875.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2710 - SILLA $0.00 $97.09 $117,176,972.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2711 - SILLA $0.00 $97.09 $117,177,069.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2712 - SILLA $0.00 $97.09 $117,177,166.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2713 - SILLA $0.00 $97.09 $117,177,263.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2714 - SILLA $0.00 $97.09 $117,177,360.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2715 - SILLA $0.00 $97.09 $117,177,457.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2716 - SILLA $0.00 $97.09 $117,177,554.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2717 - SILLA $0.00 $97.09 $117,177,651.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2718 - SILLA $0.00 $97.09 $117,177,748.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2719 - SILLA $0.00 $97.09 $117,177,845.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2720 - SILLA $0.00 $97.09 $117,177,942.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2721 - SILLA $0.00 $97.09 $117,178,040.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2722 - SILLA $0.00 $97.09 $117,178,137.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2723 - SILLA $0.00 $97.09 $117,178,234.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2724 - SILLA $0.00 $97.09 $117,178,331.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2725 - SILLA $0.00 $97.09 $117,178,428.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2726 - SILLA $0.00 $97.09 $117,178,525.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2727 - SILLA $0.00 $97.09 $117,178,622.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2728 - SILLA $0.00 $97.09 $117,178,719.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2729 - SILLA $0.00 $97.09 $117,178,816.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2730 - SILLA $0.00 $97.09 $117,178,913.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2731 - SILLA $0.00 $97.09 $117,179,010.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2732 - SILLA $0.00 $97.09 $117,179,108.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2733 - SILLA $0.00 $97.09 $117,179,205.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2734 - SILLA $0.00 $97.09 $117,179,302.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2735 - SILLA $0.00 $97.09 $117,179,399.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2736 - SILLA $0.00 $97.09 $117,179,496.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2737 - SILLA $0.00 $97.09 $117,179,593.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2738 - SILLA $0.00 $97.09 $117,179,690.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2739 - SILLA $0.00 $97.09 $117,179,787.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2740 - SILLA $0.00 $97.09 $117,179,884.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2741 - SILLA $0.00 $97.09 $117,179,981.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2742 - SILLA $0.00 $97.09 $117,180,078.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2743 - SILLA $0.00 $97.09 $117,180,176.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2744 - SILLA $0.00 $97.09 $117,180,273.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2745 - SILLA $0.00 $97.09 $117,180,370.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2746 - SILLA $0.00 $97.09 $117,180,467.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2747 - SILLA $0.00 $97.09 $117,180,564.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2748 - SILLA $0.00 $97.09 $117,180,661.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2749 - SILLA $0.00 $97.09 $117,180,758.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2750 - SILLA $0.00 $97.09 $117,180,855.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2751 - SILLA $0.00 $97.09 $117,180,952.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2752 - SILLA $0.00 $97.09 $117,181,049.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2753 - SILLA $0.00 $97.09 $117,181,146.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2754 - SILLA $0.00 $97.09 $117,181,244.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2755 - SILLA $0.00 $97.09 $117,181,341.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2756 - SILLA $0.00 $97.09 $117,181,438.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2757 - SILLA $0.00 $97.09 $117,181,535.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2758 - SILLA $0.00 $97.09 $117,181,632.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2759 - SILLA $0.00 $97.09 $117,181,729.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2760 - SILLA $0.00 $97.09 $117,181,826.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2761 - SILLA $0.00 $97.09 $117,181,923.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2762 - SILLA $0.00 $97.09 $117,182,020.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2763 - SILLA $0.00 $97.09 $117,182,117.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2764 - SILLA $0.00 $97.09 $117,182,214.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2765 - SILLA $0.00 $97.09 $117,182,312.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2766 - SILLA $0.00 $97.09 $117,182,409.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2767 - SILLA $0.00 $97.09 $117,182,506.22DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2768 - SILLA $0.00 $97.09 $117,182,603.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2769 - SILLA $0.00 $97.09 $117,182,700.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2770 - SILLA $0.00 $97.09 $117,182,797.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2771 - SILLA $0.00 $97.09 $117,182,894.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2772 - SILLA $0.00 $97.09 $117,182,991.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2773 - SILLA $0.00 $97.09 $117,183,088.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2774 - SILLA $0.00 $97.09 $117,183,185.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2775 - SILLA $0.00 $97.09 $117,183,282.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2776 - SILLA $0.00 $97.09 $117,183,380.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2777 - SILLA $0.00 $97.09 $117,183,477.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2778 - SILLA $0.00 $97.09 $117,183,574.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2779 - SILLA $0.00 $97.09 $117,183,671.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2780 - SILLA $0.00 $97.09 $117,183,768.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2781 - SILLA $0.00 $97.09 $117,183,865.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2782 - SILLA $0.00 $97.09 $117,183,962.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2783 - SILLA $0.00 $97.09 $117,184,059.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2784 - SILLA $0.00 $97.09 $117,184,156.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2785 - SILLA $0.00 $97.09 $117,184,253.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2786 - SILLA $0.00 $97.09 $117,184,350.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2787 - SILLA $0.00 $97.09 $117,184,448.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2788 - SILLA $0.00 $97.09 $117,184,545.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2789 - SILLA $0.00 $97.09 $117,184,642.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2790 - SILLA $0.00 $97.09 $117,184,739.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2791 - SILLA $0.00 $97.09 $117,184,836.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2792 - SILLA $0.00 $97.09 $117,184,933.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2793 - SILLA $0.00 $97.09 $117,185,030.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2794 - SILLA $0.00 $97.09 $117,185,127.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2795 - SILLA $0.00 $97.09 $117,185,224.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2796 - SILLA $0.00 $97.09 $117,185,321.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2797 - SILLA $0.00 $97.09 $117,185,418.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2798 - SILLA $0.00 $97.09 $117,185,516.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2799 - SILLA $0.00 $97.09 $117,185,613.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2800 - SILLA $0.00 $97.09 $117,185,710.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2801 - SILLA $0.00 $97.09 $117,185,807.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2802 - SILLA $0.00 $97.09 $117,185,904.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2803 - SILLA $0.00 $97.09 $117,186,001.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2804 - SILLA $0.00 $97.09 $117,186,098.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2805 - SILLA $0.00 $97.09 $117,186,195.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2806 - SILLA $0.00 $97.09 $117,186,292.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2807 - SILLA $0.00 $97.09 $117,186,389.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2808 - SILLA $0.00 $97.09 $117,186,486.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2809 - SILLA $0.00 $97.09 $117,186,584.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2810 - SILLA $0.00 $97.09 $117,186,681.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2811 - SILLA $0.00 $97.09 $117,186,778.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2812 - SILLA $0.00 $97.09 $117,186,875.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2813 - SILLA $0.00 $97.09 $117,186,972.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2814 - SILLA $0.00 $97.09 $117,187,069.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2815 - SILLA $0.00 $97.09 $117,187,166.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2816 - SILLA $0.00 $97.09 $117,187,263.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2817 - SILLA $0.00 $97.09 $117,187,360.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2818 - SILLA $0.00 $97.09 $117,187,457.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2819 - SILLA $0.00 $97.67 $117,187,555.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2820 - SILLA $0.00 $97.67 $117,187,653.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2821 - SILLA $0.00 $97.67 $117,187,750.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2822 - SILLA $0.00 $97.67 $117,187,848.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2823 - SILLA $0.00 $97.67 $117,187,946.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2824 - SILLA $0.00 $97.67 $117,188,043.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2825 - SILLA $0.00 $97.67 $117,188,141.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2826 - SILLA $0.00 $97.67 $117,188,239.17DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2827 - SILLA $0.00 $97.67 $117,188,336.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2828 - SILLA $0.00 $97.67 $117,188,434.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2829 - SILLA $0.00 $97.67 $117,188,532.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2830 - SILLA $0.00 $97.67 $117,188,629.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2831 - SILLA $0.00 $97.67 $117,188,727.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2832 - SILLA $0.00 $97.67 $117,188,825.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2833 - SILLA $0.00 $97.67 $117,188,922.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2834 - SILLA $0.00 $97.67 $117,189,020.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2835 - SILLA $0.00 $97.67 $117,189,118.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2836 - SILLA $0.00 $97.67 $117,189,215.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2837 - SILLA $0.00 $97.67 $117,189,313.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2838 - SILLA $0.00 $97.67 $117,189,411.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2839 - SILLA $0.00 $97.67 $117,189,508.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2840 - SILLA $0.00 $97.67 $117,189,606.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2841 - SILLA $0.00 $97.67 $117,189,704.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2842 - SILLA $0.00 $97.67 $117,189,801.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2843 - SILLA $0.00 $97.67 $117,189,899.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2844 - SILLA $0.00 $97.67 $117,189,997.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2845 - SILLA $0.00 $97.67 $117,190,094.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2846 - SILLA $0.00 $97.67 $117,190,192.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2847 - SILLA $0.00 $97.67 $117,190,290.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2848 - SILLA $0.00 $97.67 $117,190,387.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2849 - SILLA $0.00 $97.67 $117,190,485.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2850 - SILLA $0.00 $97.67 $117,190,583.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2851 - SILLA $0.00 $97.67 $117,190,680.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2852 - SILLA $0.00 $97.67 $117,190,778.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2853 - SILLA $0.00 $97.67 $117,190,876.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2854 - SILLA $0.00 $97.67 $117,190,973.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2855 - SILLA $0.00 $97.67 $117,191,071.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2856 - SILLA $0.00 $97.67 $117,191,169.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2857 - SILLA $0.00 $97.67 $117,191,266.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2858 - SILLA $0.00 $97.67 $117,191,364.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2859 - SILLA $0.00 $97.67 $117,191,462.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2860 - SILLA $0.00 $97.67 $117,191,559.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2861 - SILLA $0.00 $97.67 $117,191,657.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2862 - SILLA $0.00 $97.67 $117,191,755.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2863 - SILLA $0.00 $97.67 $117,191,852.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2864 - SILLA $0.00 $97.67 $117,191,950.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2865 - SILLA $0.00 $97.67 $117,192,048.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2866 - SILLA $0.00 $97.67 $117,192,145.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2867 - SILLA $0.00 $97.67 $117,192,243.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2868 - SILLA $0.00 $97.67 $117,192,341.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2869 - SILLA $0.00 $97.67 $117,192,438.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2870 - SILLA $0.00 $97.67 $117,192,536.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2871 - SILLA $0.00 $97.67 $117,192,634.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2872 - SILLA $0.00 $97.67 $117,192,731.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2873 - SILLA $0.00 $97.67 $117,192,829.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2874 - SILLA $0.00 $97.67 $117,192,927.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2875 - SILLA $0.00 $97.67 $117,193,025.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2876 - SILLA $0.00 $97.67 $117,193,122.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2877 - SILLA $0.00 $97.67 $117,193,220.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2878 - SILLA $0.00 $97.67 $117,193,318.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2879 - SILLA $0.00 $97.67 $117,193,415.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2880 - SILLA $0.00 $97.67 $117,193,513.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2881 - SILLA $0.00 $97.67 $117,193,611.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2882 - SILLA $0.00 $97.67 $117,193,708.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2883 - SILLA $0.00 $97.67 $117,193,806.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2884 - SILLA $0.00 $97.67 $117,193,904.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2885 - SILLA $0.00 $97.67 $117,194,001.70DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2886 - SILLA $0.00 $97.67 $117,194,099.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2887 - SILLA $0.00 $97.67 $117,194,197.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2888 - SILLA $0.00 $97.67 $117,194,294.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2889 - SILLA $0.00 $97.67 $117,194,392.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2890 - SILLA $0.00 $97.67 $117,194,490.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2891 - SILLA $0.00 $97.67 $117,194,587.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2892 - SILLA $0.00 $97.67 $117,194,685.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2893 - SILLA $0.00 $97.67 $117,194,783.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2894 - SILLA $0.00 $97.67 $117,194,880.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2895 - SILLA $0.00 $97.67 $117,194,978.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2896 - SILLA $0.00 $97.67 $117,195,076.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2897 - SILLA $0.00 $97.67 $117,195,173.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2898 - SILLA $0.00 $97.67 $117,195,271.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2899 - SILLA $0.00 $97.67 $117,195,369.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2900 - SILLA $0.00 $97.67 $117,195,466.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2901 - SILLA $0.00 $97.67 $117,195,564.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2902 - SILLA $0.00 $97.67 $117,195,662.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2903 - SILLA $0.00 $97.67 $117,195,759.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2904 - SILLA $0.00 $97.67 $117,195,857.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2905 - SILLA $0.00 $97.67 $117,195,955.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2906 - SILLA $0.00 $97.67 $117,196,052.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2907 - SILLA $0.00 $97.67 $117,196,150.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2908 - SILLA $0.00 $97.67 $117,196,248.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2909 - SILLA $0.00 $97.67 $117,196,345.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2910 - SILLA $0.00 $97.67 $117,196,443.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2911 - SILLA $0.00 $97.67 $117,196,541.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2912 - SILLA $0.00 $97.67 $117,196,638.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2913 - SILLA $0.00 $97.67 $117,196,736.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2914 - SILLA $0.00 $97.67 $117,196,834.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2915 - SILLA $0.00 $97.67 $117,196,931.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2916 - SILLA $0.00 $97.67 $117,197,029.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2917 - SILLA $0.00 $97.67 $117,197,127.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2918 - SILLA $0.00 $97.67 $117,197,224.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1034 - MESA $0.00 $168.66 $117,197,393.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1035 - MESA $0.00 $168.66 $117,197,562.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1036 - MESA $0.00 $168.66 $117,197,730.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1037 - MESA $0.00 $168.66 $117,197,899.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1038 - MESA $0.00 $168.66 $117,198,068.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1039 - MESA $0.00 $168.66 $117,198,236.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1040 - MESA $0.00 $168.66 $117,198,405.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1041 - MESA $0.00 $168.66 $117,198,574.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1042 - MESA $0.00 $168.66 $117,198,742.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1043 - MESA $0.00 $168.66 $117,198,911.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1044 - MESA $0.00 $168.66 $117,199,080.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1045 - MESA $0.00 $168.66 $117,199,248.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1046 - MESA $0.00 $168.66 $117,199,417.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1047 - MESA $0.00 $168.66 $117,199,586.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1048 - MESA $0.00 $168.66 $117,199,754.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1049 - MESA $0.00 $168.66 $117,199,923.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1050 - MESA $0.00 $168.66 $117,200,092.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1051 - MESA $0.00 $168.66 $117,200,260.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1052 - MESA $0.00 $168.66 $117,200,429.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1053 - MESA $0.00 $168.66 $117,200,598.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1054 - MESA $0.00 $168.66 $117,200,766.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1055 - MESA $0.00 $168.66 $117,200,935.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1056 - MESA $0.00 $168.66 $117,201,103.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1057 - MESA $0.00 $168.66 $117,201,272.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1058 - MESA $0.00 $168.66 $117,201,441.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1059 - MESA $0.00 $168.66 $117,201,609.97DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1060 - MESA $0.00 $168.66 $117,201,778.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1061 - MESA $0.00 $168.66 $117,201,947.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1062 - MESA $0.00 $168.66 $117,202,115.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1063 - MESA $0.00 $168.66 $117,202,284.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1064 - MESA $0.00 $168.66 $117,202,453.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1065 - MESA $0.00 $168.66 $117,202,621.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1066 - MESA $0.00 $168.66 $117,202,790.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1067 - MESA $0.00 $168.66 $117,202,959.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1068 - MESA $0.00 $168.66 $117,203,127.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1069 - MESA $0.00 $168.66 $117,203,296.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1070 - MESA $0.00 $168.66 $117,203,465.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1071 - MESA $0.00 $168.66 $117,203,633.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1072 - MESA $0.00 $168.66 $117,203,802.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1073 - MESA $0.00 $168.66 $117,203,971.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1074 - MESA $0.00 $168.66 $117,204,139.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1075 - MESA $0.00 $168.66 $117,204,308.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1076 - MESA $0.00 $168.66 $117,204,477.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1077 - MESA $0.00 $168.66 $117,204,645.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1078 - MESA $0.00 $168.66 $117,204,814.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1079 - MESA $0.00 $168.66 $117,204,983.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1080 - MESA $0.00 $168.66 $117,205,151.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1081 - MESA $0.00 $168.66 $117,205,320.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1082 - MESA $0.00 $168.66 $117,205,489.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1083 - MESA $0.00 $168.66 $117,205,657.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1084 - MESA $0.00 $168.66 $117,205,826.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1085 - MESA $0.00 $168.66 $117,205,995.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1086 - MESA $0.00 $168.66 $117,206,163.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1087 - MESA $0.00 $168.66 $117,206,332.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1088 - MESA $0.00 $168.66 $117,206,501.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1089 - MESA $0.00 $168.66 $117,206,669.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1090 - MESA $0.00 $168.66 $117,206,838.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1091 - MESA $0.00 $168.66 $117,207,007.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1092 - MESA $0.00 $168.66 $117,207,175.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1093 - MESA $0.00 $168.66 $117,207,344.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1094 - MESA $0.00 $168.66 $117,207,513.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1095 - MESA $0.00 $168.66 $117,207,681.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1096 - MESA $0.00 $168.66 $117,207,850.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1097 - MESA $0.00 $168.66 $117,208,019.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1098 - MESA $0.00 $168.66 $117,208,187.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1099 - MESA $0.00 $168.66 $117,208,356.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1100 - MESA $0.00 $168.66 $117,208,525.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1101 - MESA $0.00 $168.66 $117,208,693.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1102 - MESA $0.00 $168.66 $117,208,862.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1103 - MESA $0.00 $168.66 $117,209,031.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1104 - MESA $0.00 $168.66 $117,209,199.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1105 - MESA $0.00 $168.66 $117,209,368.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1106 - MESA $0.00 $168.66 $117,209,536.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1107 - MESA $0.00 $168.66 $117,209,705.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1108 - MESA $0.00 $168.66 $117,209,874.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1109 - MESA $0.00 $168.66 $117,210,042.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1110 - MESA $0.00 $168.66 $117,210,211.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1111 - MESA $0.00 $168.66 $117,210,380.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1112 - MESA $0.00 $168.66 $117,210,548.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1113 - MESA $0.00 $168.66 $117,210,717.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1114 - MESA $0.00 $168.66 $117,210,886.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1115 - MESA $0.00 $168.66 $117,211,054.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1116 - MESA $0.00 $168.66 $117,211,223.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1117 - MESA $0.00 $168.66 $117,211,392.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1118 - MESA $0.00 $168.66 $117,211,560.91DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1119 - MESA $0.00 $168.66 $117,211,729.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1120 - MESA $0.00 $168.66 $117,211,898.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1121 - MESA $0.00 $168.66 $117,212,066.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1122 - MESA $0.00 $168.66 $117,212,235.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1123 - MESA $0.00 $168.66 $117,212,404.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1124 - MESA $0.00 $168.66 $117,212,572.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1125 - MESA $0.00 $168.66 $117,212,741.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1126 - MESA $0.00 $168.66 $117,212,910.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1127 - MESA $0.00 $168.66 $117,213,078.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1128 - MESA $0.00 $168.66 $117,213,247.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1129 - MESA $0.00 $168.66 $117,213,416.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1130 - MESA $0.00 $168.66 $117,213,584.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1131 - MESA $0.00 $168.66 $117,213,753.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1132 - MESA $0.00 $168.66 $117,213,922.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1133 - MESA $0.00 $168.66 $117,214,090.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1134 - MESA $0.00 $168.66 $117,214,259.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1135 - MESA $0.00 $168.66 $117,214,428.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1136 - MESA $0.00 $168.66 $117,214,596.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1137 - MESA $0.00 $168.66 $117,214,765.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1138 - MESA $0.00 $168.66 $117,214,934.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1139 - MESA $0.00 $168.66 $117,215,102.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1140 - MESA $0.00 $168.66 $117,215,271.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1141 - MESA $0.00 $168.66 $117,215,440.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1142 - MESA $0.00 $168.66 $117,215,608.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1143 - MESA $0.00 $168.66 $117,215,777.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1144 - MESA $0.00 $168.66 $117,215,946.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1145 - MESA $0.00 $168.66 $117,216,114.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1146 - MESA $0.00 $168.66 $117,216,283.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1147 - MESA $0.00 $168.66 $117,216,452.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1148 - MESA $0.00 $168.66 $117,216,620.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1149 - MESA $0.00 $168.66 $117,216,789.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1150 - MESA $0.00 $168.66 $117,216,958.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1151 - MESA $0.00 $168.66 $117,217,126.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1152 - MESA $0.00 $168.66 $117,217,295.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1153 - MESA $0.00 $168.66 $117,217,464.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1154 - MESA $0.00 $170.40 $117,217,634.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1155 - MESA $0.00 $170.40 $117,217,804.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1156 - MESA $0.00 $170.40 $117,217,975.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1157 - MESA $0.00 $170.40 $117,218,145.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1158 - MESA $0.00 $170.40 $117,218,316.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1159 - MESA $0.00 $170.40 $117,218,486.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1160 - MESA $0.00 $170.40 $117,218,656.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1161 - MESA $0.00 $170.40 $117,218,827.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1162 - MESA $0.00 $170.40 $117,218,997.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1163 - MESA $0.00 $170.40 $117,219,168.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1164 - MESA $0.00 $170.40 $117,219,338.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1165 - MESA $0.00 $170.40 $117,219,508.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1166 - MESA $0.00 $170.40 $117,219,679.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1167 - MESA $0.00 $170.40 $117,219,849.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1168 - MESA $0.00 $170.40 $117,220,020.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1169 - MESA $0.00 $170.40 $117,220,190.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1170 - MESA $0.00 $170.40 $117,220,360.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1171 - MESA $0.00 $170.40 $117,220,531.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1172 - MESA $0.00 $170.40 $117,220,701.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1173 - MESA $0.00 $170.40 $117,220,872.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1174 - MESA $0.00 $170.40 $117,221,042.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1175 - MESA $0.00 $170.40 $117,221,212.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1176 - MESA $0.00 $170.40 $117,221,383.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1177 - MESA $0.00 $170.40 $117,221,553.61DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1178 - MESA $0.00 $170.40 $117,221,724.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1179 - MESA $0.00 $170.40 $117,221,894.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1180 - MESA $0.00 $170.40 $117,222,064.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1181 - MESA $0.00 $170.40 $117,222,235.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1182 - MESA $0.00 $170.40 $117,222,405.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1183 - MESA $0.00 $170.40 $117,222,576.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1184 - MESA $0.00 $170.40 $117,222,746.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1185 - MESA $0.00 $170.40 $117,222,916.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1186 - MESA $0.00 $170.40 $117,223,087.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1187 - MESA $0.00 $170.40 $117,223,257.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1188 - MESA $0.00 $170.40 $117,223,428.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1189 - MESA $0.00 $170.40 $117,223,598.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1190 - MESA $0.00 $170.40 $117,223,768.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1191 - MESA $0.00 $170.40 $117,223,939.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1192 - MESA $0.00 $170.40 $117,224,109.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1193 - MESA $0.00 $170.40 $117,224,280.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1194 - MESA $0.00 $170.40 $117,224,450.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1195 - MESA $0.00 $170.40 $117,224,620.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1196 - MESA $0.00 $170.40 $117,224,791.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1197 - MESA $0.00 $170.40 $117,224,961.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1198 - MESA $0.00 $170.40 $117,225,132.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1199 - MESA $0.00 $170.40 $117,225,302.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1200 - MESA $0.00 $170.40 $117,225,472.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1201 - MESA $0.00 $170.40 $117,225,643.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1202 - MESA $0.00 $170.40 $117,225,813.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1203 - MESA $0.00 $170.40 $117,225,984.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1204 - MESA $0.00 $170.40 $117,226,154.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1205 - MESA $0.00 $170.40 $117,226,324.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1206 - MESA $0.00 $170.40 $117,226,495.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1207 - MESA $0.00 $170.40 $117,226,665.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1208 - MESA $0.00 $170.40 $117,226,836.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1209 - MESA $0.00 $170.40 $117,227,006.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1210 - MESA $0.00 $170.40 $117,227,176.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1211 - MESA $0.00 $170.40 $117,227,347.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1212 - MESA $0.00 $170.40 $117,227,517.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1213 - MESA $0.00 $170.40 $117,227,688.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1214 - MESA $0.00 $170.40 $117,227,858.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1215 - MESA $0.00 $170.40 $117,228,028.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1216 - MESA $0.00 $170.40 $117,228,199.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1217 - MESA $0.00 $170.40 $117,228,369.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1218 - MESA $0.00 $170.40 $117,228,540.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1219 - MESA $0.00 $170.40 $117,228,710.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1220 - MESA $0.00 $170.40 $117,228,880.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1221 - MESA $0.00 $170.40 $117,229,051.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1222 - MESA $0.00 $170.40 $117,229,221.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1223 - MESA $0.00 $170.40 $117,229,392.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1224 - MESA $0.00 $170.40 $117,229,562.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1225 - MESA $0.00 $170.40 $117,229,732.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1226 - MESA $0.00 $170.40 $117,229,903.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1227 - MESA $0.00 $170.40 $117,230,073.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1228 - MESA $0.00 $170.40 $117,230,244.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1229 - MESA $0.00 $170.40 $117,230,414.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1230 - MESA $0.00 $170.40 $117,230,584.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1231 - MESA $0.00 $170.40 $117,230,755.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1232 - MESA $0.00 $170.40 $117,230,925.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1233 - MESA $0.00 $170.40 $117,231,096.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1234 - MESA $0.00 $170.40 $117,231,266.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1235 - MESA $0.00 $170.40 $117,231,436.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1236 - MESA $0.00 $170.40 $117,231,607.21DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1237 - MESA $0.00 $170.40 $117,231,777.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1238 - MESA $0.00 $170.40 $117,231,948.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1239 - MESA $0.00 $170.40 $117,232,118.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1240 - MESA $0.00 $170.40 $117,232,288.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1241 - MESA $0.00 $170.40 $117,232,459.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1242 - MESA $0.00 $170.40 $117,232,629.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1243 - MESA $0.00 $170.40 $117,232,800.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1244 - MESA $0.00 $170.40 $117,232,970.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1245 - MESA $0.00 $170.40 $117,233,140.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1246 - MESA $0.00 $170.40 $117,233,311.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1247 - MESA $0.00 $170.40 $117,233,481.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1248 - MESA $0.00 $170.40 $117,233,652.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1249 - MESA $0.00 $170.40 $117,233,822.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1250 - MESA $0.00 $170.40 $117,233,992.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1251 - MESA $0.00 $170.40 $117,234,163.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1252 - MESA $0.00 $170.40 $117,234,333.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1253 - MESA $0.00 $170.41 $117,234,504.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000253-1 - Mesa Abatible $0.00 $597.12 $117,235,101.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000253-2 - Mesa Abatible $0.00 $597.12 $117,235,698.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000253-3 - Mesa Abatible $0.00 $597.12 $117,236,295.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-6 - SILLA EJECUTIVA $0.00 $922.08 $117,237,217.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-7 - SILLA EJECUTIVA $0.00 $922.08 $117,238,139.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-8 - SILLA EJECUTIVA $0.00 $922.08 $117,239,061.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-9 - SILLA EJECUTIVA $0.00 $922.08 $117,239,983.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000254-1 - Recepción Primma 223 $0.00 $1,928.52 $117,241,912.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2919 - SILLA $0.00 $235.20 $117,242,147.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2920 - SILLA $0.00 $235.20 $117,242,382.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000095-5 - VITRINA $0.00 $1,194.85 $117,243,577.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2921 - SILLA $0.00 $70.95 $117,243,648.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2922 - SILLA $0.00 $70.95 $117,243,719.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2923 - SILLA $0.00 $70.95 $117,243,790.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2924 - SILLA $0.00 $70.95 $117,243,861.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2925 - SILLA $0.00 $77.37 $117,243,938.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2926 - SILLA $0.00 $77.37 $117,244,016.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2927 - SILLA $0.00 $77.37 $117,244,093.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2928 - SILLA $0.00 $77.37 $117,244,170.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2929 - SILLA $0.00 $77.37 $117,244,248.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2930 - SILLA $0.00 $77.37 $117,244,325.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2931 - SILLA $0.00 $77.37 $117,244,402.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2932 - SILLA $0.00 $77.37 $117,244,480.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2933 - SILLA $0.00 $77.37 $117,244,557.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2934 - SILLA $0.00 $77.37 $117,244,634.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2935 - SILLA $0.00 $77.37 $117,244,712.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2936 - SILLA $0.00 $77.37 $117,244,789.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2937 - SILLA $0.00 $77.37 $117,244,867.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2938 - SILLA $0.00 $77.37 $117,244,944.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2939 - SILLA $0.00 $77.37 $117,245,021.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2940 - SILLA $0.00 $77.37 $117,245,099.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2941 - SILLA $0.00 $77.37 $117,245,176.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2942 - SILLA $0.00 $77.37 $117,245,253.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2943 - SILLA $0.00 $77.37 $117,245,331.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2944 - SILLA $0.00 $77.37 $117,245,408.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2945 - SILLA $0.00 $77.37 $117,245,486.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2946 - SILLA $0.00 $77.37 $117,245,563.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2947 - SILLA $0.00 $77.37 $117,245,640.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2948 - SILLA $0.00 $77.37 $117,245,718.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2949 - SILLA $0.00 $77.37 $117,245,795.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2950 - SILLA $0.00 $77.37 $117,245,872.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2951 - SILLA $0.00 $77.37 $117,245,950.26DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2952 - SILLA $0.00 $77.37 $117,246,027.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2953 - SILLA $0.00 $77.37 $117,246,105.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2954 - SILLA $0.00 $77.37 $117,246,182.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2955 - SILLA $0.00 $77.37 $117,246,259.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2956 - SILLA $0.00 $77.37 $117,246,337.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2957 - SILLA $0.00 $77.37 $117,246,414.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2958 - SILLA $0.00 $77.37 $117,246,491.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2959 - SILLA $0.00 $77.37 $117,246,569.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2960 - SILLA $0.00 $77.37 $117,246,646.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2961 - SILLA $0.00 $77.37 $117,246,723.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2962 - SILLA $0.00 $77.37 $117,246,801.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2963 - SILLA $0.00 $77.37 $117,246,878.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2964 - SILLA $0.00 $77.37 $117,246,956.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2965 - SILLA $0.00 $77.37 $117,247,033.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2966 - SILLA $0.00 $77.37 $117,247,110.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2967 - SILLA $0.00 $77.37 $117,247,188.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2968 - SILLA $0.00 $77.37 $117,247,265.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2969 - SILLA $0.00 $77.37 $117,247,342.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2970 - SILLA $0.00 $77.37 $117,247,420.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2971 - SILLA $0.00 $77.37 $117,247,497.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2972 - SILLA $0.00 $77.37 $117,247,575.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2973 - SILLA $0.00 $77.37 $117,247,652.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2974 - SILLA $0.00 $77.37 $117,247,729.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2975 - SILLA $0.00 $77.37 $117,247,807.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2976 - SILLA $0.00 $77.37 $117,247,884.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2977 - SILLA $0.00 $77.37 $117,247,961.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2978 - SILLA $0.00 $77.37 $117,248,039.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2979 - SILLA $0.00 $77.37 $117,248,116.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2980 - SILLA $0.00 $77.37 $117,248,193.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2981 - SILLA $0.00 $77.37 $117,248,271.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2982 - SILLA $0.00 $77.37 $117,248,348.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2983 - SILLA $0.00 $77.37 $117,248,426.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2984 - SILLA $0.00 $77.37 $117,248,503.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2985 - SILLA $0.00 $77.37 $117,248,580.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2986 - SILLA $0.00 $77.37 $117,248,658.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2987 - SILLA $0.00 $77.37 $117,248,735.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2988 - SILLA $0.00 $77.37 $117,248,812.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2989 - SILLA $0.00 $77.37 $117,248,890.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2990 - SILLA $0.00 $77.37 $117,248,967.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2991 - SILLA $0.00 $77.37 $117,249,045.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2992 - SILLA $0.00 $77.37 $117,249,122.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2993 - SILLA $0.00 $77.37 $117,249,199.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2994 - SILLA $0.00 $77.37 $117,249,277.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2995 - SILLA $0.00 $77.37 $117,249,354.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2996 - SILLA $0.00 $77.37 $117,249,431.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2997 - SILLA $0.00 $77.37 $117,249,509.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2998 - SILLA $0.00 $77.37 $117,249,586.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2999 - SILLA $0.00 $77.37 $117,249,664.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3000 - SILLA $0.00 $77.37 $117,249,741.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3001 - SILLA $0.00 $77.37 $117,249,818.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3002 - SILLA $0.00 $77.37 $117,249,896.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3003 - SILLA $0.00 $77.37 $117,249,973.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3004 - SILLA $0.00 $77.37 $117,250,050.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3005 - SILLA $0.00 $77.37 $117,250,128.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3006 - SILLA $0.00 $77.37 $117,250,205.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3007 - SILLA $0.00 $77.37 $117,250,282.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3008 - SILLA $0.00 $77.37 $117,250,360.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3009 - SILLA $0.00 $77.37 $117,250,437.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3010 - SILLA $0.00 $77.37 $117,250,515.09DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3011 - SILLA $0.00 $77.37 $117,250,592.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3012 - SILLA $0.00 $77.37 $117,250,669.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3013 - SILLA $0.00 $77.37 $117,250,747.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3014 - SILLA $0.00 $77.37 $117,250,824.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3015 - SILLA $0.00 $77.37 $117,250,901.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3016 - SILLA $0.00 $77.37 $117,250,979.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3017 - SILLA $0.00 $77.37 $117,251,056.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3018 - SILLA $0.00 $77.37 $117,251,134.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3019 - SILLA $0.00 $77.37 $117,251,211.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3020 - SILLA $0.00 $77.37 $117,251,288.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1254 - MESA $0.00 $77.88 $117,251,366.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1255 - MESA $0.00 $77.88 $117,251,444.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1256 - MESA $0.00 $77.88 $117,251,522.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1257 - MESA $0.00 $77.88 $117,251,600.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1258 - MESA $0.00 $77.88 $117,251,678.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1259 - MESA $0.00 $77.88 $117,251,756.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1260 - MESA $0.00 $77.88 $117,251,833.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1261 - MESA $0.00 $77.88 $117,251,911.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1262 - MESA $0.00 $77.88 $117,251,989.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1263 - MESA $0.00 $77.88 $117,252,067.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1264 - MESA $0.00 $77.88 $117,252,145.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1265 - MESA $0.00 $77.88 $117,252,223.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1266 - MESA $0.00 $77.88 $117,252,301.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1267 - MESA $0.00 $77.88 $117,252,379.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1268 - MESA $0.00 $77.88 $117,252,456.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1269 - MESA $0.00 $77.88 $117,252,534.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1270 - MESA $0.00 $77.88 $117,252,612.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1271 - MESA $0.00 $77.88 $117,252,690.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1272 - MESA $0.00 $77.88 $117,252,768.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1273 - MESA $0.00 $77.88 $117,252,846.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1274 - MESA $0.00 $77.88 $117,252,924.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1275 - MESA $0.00 $77.88 $117,253,002.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1276 - MESA $0.00 $77.88 $117,253,080.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1277 - MESA $0.00 $77.88 $117,253,157.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1278 - MESA $0.00 $77.88 $117,253,235.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1279 - MESA $0.00 $77.88 $117,253,313.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1280 - MESA $0.00 $77.88 $117,253,391.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1281 - MESA $0.00 $77.88 $117,253,469.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1282 - MESA $0.00 $77.88 $117,253,547.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1283 - MESA $0.00 $77.88 $117,253,625.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1284 - MESA $0.00 $77.88 $117,253,703.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1285 - MESA $0.00 $77.88 $117,253,780.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1286 - MESA $0.00 $77.88 $117,253,858.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1287 - MESA $0.00 $77.88 $117,253,936.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1288 - MESA $0.00 $77.88 $117,254,014.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1289 - MESA $0.00 $77.88 $117,254,092.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1290 - MESA $0.00 $77.88 $117,254,170.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1291 - MESA $0.00 $77.88 $117,254,248.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1292 - MESA $0.00 $77.88 $117,254,326.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1293 - MESA $0.00 $77.88 $117,254,403.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1294 - MESA $0.00 $77.88 $117,254,481.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1295 - MESA $0.00 $77.88 $117,254,559.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1296 - MESA $0.00 $77.88 $117,254,637.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1297 - MESA $0.00 $77.88 $117,254,715.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1298 - MESA $0.00 $77.88 $117,254,793.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1299 - MESA $0.00 $77.88 $117,254,871.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1300 - MESA $0.00 $77.88 $117,254,949.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1301 - MESA $0.00 $77.88 $117,255,027.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1302 - MESA $0.00 $77.88 $117,255,104.91DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1303 - MESA $0.00 $77.88 $117,255,182.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1304 - MESA $0.00 $77.88 $117,255,260.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1305 - MESA $0.00 $77.88 $117,255,338.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1306 - MESA $0.00 $77.88 $117,255,416.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1307 - MESA $0.00 $77.88 $117,255,494.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1308 - MESA $0.00 $77.88 $117,255,572.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1309 - MESA $0.00 $77.88 $117,255,650.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1310 - MESA $0.00 $77.88 $117,255,727.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1311 - MESA $0.00 $77.88 $117,255,805.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1312 - MESA $0.00 $77.88 $117,255,883.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1313 - MESA $0.00 $77.88 $117,255,961.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1314 - MESA $0.00 $77.88 $117,256,039.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1315 - MESA $0.00 $77.88 $117,256,117.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1316 - MESA $0.00 $77.88 $117,256,195.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1317 - MESA $0.00 $77.88 $117,256,273.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1318 - MESA $0.00 $77.88 $117,256,350.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1319 - MESA $0.00 $77.88 $117,256,428.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1320 - MESA $0.00 $77.88 $117,256,506.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1321 - MESA $0.00 $77.88 $117,256,584.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1322 - MESA $0.00 $77.88 $117,256,662.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1323 - MESA $0.00 $77.88 $117,256,740.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1324 - MESA $0.00 $77.88 $117,256,818.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1325 - MESA $0.00 $77.88 $117,256,896.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1326 - MESA $0.00 $77.88 $117,256,974.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1327 - MESA $0.00 $77.88 $117,257,051.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1328 - MESA $0.00 $77.88 $117,257,129.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1329 - MESA $0.00 $77.88 $117,257,207.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1330 - MESA $0.00 $77.88 $117,257,285.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1331 - MESA $0.00 $77.88 $117,257,363.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1332 - MESA $0.00 $77.88 $117,257,441.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1333 - MESA $0.00 $77.88 $117,257,519.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1334 - MESA $0.00 $77.88 $117,257,597.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1335 - MESA $0.00 $77.88 $117,257,674.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1336 - MESA $0.00 $77.88 $117,257,752.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1337 - MESA $0.00 $77.88 $117,257,830.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1338 - MESA $0.00 $85.00 $117,257,915.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1339 - MESA $0.00 $85.00 $117,258,000.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1340 - MESA $0.00 $85.00 $117,258,085.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1341 - MESA $0.00 $85.00 $117,258,170.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1342 - MESA $0.00 $85.00 $117,258,255.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1343 - MESA $0.00 $85.00 $117,258,340.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1344 - MESA $0.00 $85.00 $117,258,425.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1345 - MESA $0.00 $85.00 $117,258,510.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1346 - MESA $0.00 $85.00 $117,258,595.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1347 - MESA $0.00 $85.00 $117,258,680.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1348 - MESA $0.00 $85.00 $117,258,765.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1349 - MESA $0.00 $85.00 $117,258,850.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1350 - MESA $0.00 $85.00 $117,258,935.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1351 - MESA $0.00 $85.00 $117,259,020.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1352 - MESA $0.00 $85.00 $117,259,105.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1353 - MESA $0.00 $85.00 $117,259,190.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-9 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $406.00 $117,259,596.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-10 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $406.00 $117,260,002.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-11 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $406.00 $117,260,408.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-12 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $406.00 $117,260,814.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-13 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $406.00 $117,261,220.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-14 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $406.00 $117,261,626.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-15 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $406.00 $117,262,032.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-16 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $406.00 $117,262,438.71DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-17 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $406.00 $117,262,844.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-18 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $406.00 $117,263,250.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3021 - SILLA $0.00 $174.90 $117,263,425.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-10 - GABINETE $0.00 $379.90 $117,263,805.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3022 - SILLA $0.00 $161.20 $117,263,966.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000347-1 - PODIUM $0.00 $2,487.04 $117,266,453.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000343-1 - ARCHIVO MOVIL $0.00 $44,807.86 $117,311,261.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000247-1 - MESA ANTIVIBRATORIA $0.00 $2,553.26 $117,313,814.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1354 - MESA $0.00 $6,246.66 $117,320,061.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1355 - MESA $0.00 $6,775.56 $117,326,837.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1356 - MESA $0.00 $6,775.56 $117,333,612.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000195-1 - MESA TIPO ISLA PARA
LABORATORIO

$0.00 $34,224.09 $117,367,836.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-16 - MESA DE JUNTAS $0.00 $496.00 $117,368,332.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3023 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,364.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3024 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,397.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3025 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,429.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3026 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,461.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3027 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,493.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3028 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,526.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3029 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,558.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3030 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,590.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3031 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,622.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3032 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,655.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3033 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,687.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3034 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,719.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3035 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,751.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3036 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,784.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3037 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,816.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3038 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,848.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3039 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,880.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3040 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,913.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3041 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,945.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3042 - SILLA $0.00 $32.25 $117,368,977.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3043 - SILLA $0.00 $32.25 $117,369,009.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3044 - SILLA $0.00 $77.37 $117,369,087.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3045 - SILLA $0.00 $77.37 $117,369,164.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3046 - SILLA $0.00 $77.37 $117,369,242.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3047 - SILLA $0.00 $77.37 $117,369,319.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3048 - SILLA $0.00 $77.37 $117,369,396.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3049 - SILLA $0.00 $77.37 $117,369,474.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3050 - SILLA $0.00 $77.37 $117,369,551.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3051 - SILLA $0.00 $77.37 $117,369,628.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3052 - SILLA $0.00 $77.37 $117,369,706.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3053 - SILLA $0.00 $77.37 $117,369,783.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3054 - SILLA $0.00 $77.37 $117,369,861.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3055 - SILLA $0.00 $77.37 $117,369,938.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3056 - SILLA $0.00 $77.37 $117,370,015.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3057 - SILLA $0.00 $77.37 $117,370,093.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3058 - SILLA $0.00 $77.37 $117,370,170.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3059 - SILLA $0.00 $77.37 $117,370,247.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3060 - SILLA $0.00 $77.37 $117,370,325.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3061 - SILLA $0.00 $77.37 $117,370,402.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3062 - SILLA $0.00 $77.37 $117,370,480.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3063 - SILLA $0.00 $77.37 $117,370,557.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3064 - SILLA $0.00 $77.37 $117,370,634.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3065 - SILLA $0.00 $77.37 $117,370,712.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3066 - SILLA $0.00 $77.37 $117,370,789.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3067 - SILLA $0.00 $77.37 $117,370,866.87DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3068 - SILLA $0.00 $77.37 $117,370,944.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3069 - SILLA $0.00 $77.37 $117,371,021.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3070 - SILLA $0.00 $77.37 $117,371,098.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3071 - SILLA $0.00 $77.37 $117,371,176.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3072 - SILLA $0.00 $77.37 $117,371,253.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3073 - SILLA $0.00 $77.37 $117,371,331.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3074 - SILLA $0.00 $77.37 $117,371,408.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3075 - SILLA $0.00 $77.37 $117,371,485.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3076 - SILLA $0.00 $77.37 $117,371,563.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3077 - SILLA $0.00 $77.37 $117,371,640.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3078 - SILLA $0.00 $77.37 $117,371,717.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3079 - SILLA $0.00 $77.37 $117,371,795.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3080 - SILLA $0.00 $77.37 $117,371,872.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3081 - SILLA $0.00 $77.37 $117,371,950.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3082 - SILLA $0.00 $77.37 $117,372,027.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3083 - SILLA $0.00 $77.37 $117,372,104.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3084 - SILLA $0.00 $77.37 $117,372,182.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3085 - SILLA $0.00 $77.37 $117,372,259.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3086 - SILLA $0.00 $77.37 $117,372,336.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3087 - SILLA $0.00 $77.37 $117,372,414.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3088 - SILLA $0.00 $77.37 $117,372,491.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3089 - SILLA $0.00 $77.37 $117,372,569.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3090 - SILLA $0.00 $77.37 $117,372,646.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3091 - SILLA $0.00 $77.37 $117,372,723.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3092 - SILLA $0.00 $77.37 $117,372,801.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3093 - SILLA $0.00 $77.37 $117,372,878.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3094 - SILLA $0.00 $77.37 $117,372,955.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3095 - SILLA $0.00 $77.37 $117,373,033.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3096 - SILLA $0.00 $77.37 $117,373,110.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3097 - SILLA $0.00 $77.37 $117,373,187.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3098 - SILLA $0.00 $77.37 $117,373,265.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3099 - SILLA $0.00 $77.37 $117,373,342.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3100 - SILLA $0.00 $77.37 $117,373,420.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3101 - SILLA $0.00 $77.37 $117,373,497.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3102 - SILLA $0.00 $77.37 $117,373,574.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3103 - SILLA $0.00 $77.37 $117,373,652.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3104 - SILLA $0.00 $77.37 $117,373,729.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3105 - SILLA $0.00 $77.37 $117,373,806.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3106 - SILLA $0.00 $77.37 $117,373,884.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3107 - SILLA $0.00 $77.37 $117,373,961.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3108 - SILLA $0.00 $77.37 $117,374,039.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3109 - SILLA $0.00 $77.37 $117,374,116.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3110 - SILLA $0.00 $77.37 $117,374,193.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3111 - SILLA $0.00 $77.37 $117,374,271.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3112 - SILLA $0.00 $77.37 $117,374,348.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3113 - SILLA $0.00 $77.37 $117,374,425.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3114 - SILLA $0.00 $77.37 $117,374,503.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3115 - SILLA $0.00 $77.37 $117,374,580.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3116 - SILLA $0.00 $77.37 $117,374,658.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3117 - SILLA $0.00 $77.37 $117,374,735.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3118 - SILLA $0.00 $77.37 $117,374,812.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3119 - SILLA $0.00 $77.37 $117,374,890.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3120 - SILLA $0.00 $77.37 $117,374,967.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3121 - SILLA $0.00 $77.37 $117,375,044.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3122 - SILLA $0.00 $77.37 $117,375,122.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3123 - SILLA $0.00 $77.37 $117,375,199.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3124 - SILLA $0.00 $77.37 $117,375,276.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3125 - SILLA $0.00 $77.37 $117,375,354.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3126 - SILLA $0.00 $77.37 $117,375,431.70DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3127 - SILLA $0.00 $77.37 $117,375,509.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3128 - SILLA $0.00 $77.37 $117,375,586.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3129 - SILLA $0.00 $77.37 $117,375,663.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3130 - SILLA $0.00 $77.37 $117,375,741.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3131 - SILLA $0.00 $77.37 $117,375,818.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3132 - SILLA $0.00 $77.37 $117,375,895.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3133 - SILLA $0.00 $77.37 $117,375,973.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3134 - SILLA $0.00 $77.37 $117,376,050.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3135 - SILLA $0.00 $77.37 $117,376,128.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3136 - SILLA $0.00 $77.37 $117,376,205.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3137 - SILLA $0.00 $77.37 $117,376,282.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3138 - SILLA $0.00 $77.37 $117,376,360.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3139 - SILLA $0.00 $77.37 $117,376,437.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3140 - SILLA $0.00 $77.37 $117,376,514.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3141 - SILLA $0.00 $77.37 $117,376,592.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3142 - SILLA $0.00 $77.37 $117,376,669.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3143 - SILLA $0.00 $77.37 $117,376,746.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3144 - SILLA $0.00 $77.37 $117,376,824.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3145 - SILLA $0.00 $77.37 $117,376,901.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3146 - SILLA $0.00 $77.37 $117,376,979.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3147 - SILLA $0.00 $77.37 $117,377,056.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3148 - SILLA $0.00 $77.37 $117,377,133.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3149 - SILLA $0.00 $77.37 $117,377,211.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3150 - SILLA $0.00 $77.37 $117,377,288.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3151 - SILLA $0.00 $77.37 $117,377,365.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3152 - SILLA $0.00 $77.37 $117,377,443.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3153 - SILLA $0.00 $77.37 $117,377,520.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3154 - SILLA $0.00 $77.37 $117,377,598.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3155 - SILLA $0.00 $77.37 $117,377,675.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3156 - SILLA $0.00 $77.37 $117,377,752.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3157 - SILLA $0.00 $77.37 $117,377,830.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3158 - SILLA $0.00 $77.37 $117,377,907.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3159 - SILLA $0.00 $77.37 $117,377,984.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3160 - SILLA $0.00 $77.37 $117,378,062.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3161 - SILLA $0.00 $77.37 $117,378,139.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3162 - SILLA $0.00 $77.37 $117,378,217.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3163 - SILLA $0.00 $77.37 $117,378,294.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3164 - SILLA $0.00 $77.37 $117,378,371.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3165 - SILLA $0.00 $77.37 $117,378,449.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3166 - SILLA $0.00 $77.37 $117,378,526.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3167 - SILLA $0.00 $77.37 $117,378,603.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3168 - SILLA $0.00 $77.37 $117,378,681.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3169 - SILLA $0.00 $77.37 $117,378,758.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3170 - SILLA $0.00 $77.37 $117,378,835.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3171 - SILLA $0.00 $77.37 $117,378,913.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3172 - SILLA $0.00 $77.37 $117,378,990.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1357 - MESA $0.00 $101.24 $117,379,091.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1358 - MESA $0.00 $101.24 $117,379,193.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1359 - MESA $0.00 $101.24 $117,379,294.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1360 - MESA $0.00 $101.24 $117,379,395.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1361 - MESA $0.00 $101.24 $117,379,496.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1362 - MESA $0.00 $101.24 $117,379,598.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1363 - MESA $0.00 $101.24 $117,379,699.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1364 - MESA $0.00 $101.24 $117,379,800.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1365 - MESA $0.00 $101.24 $117,379,901.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1366 - MESA $0.00 $101.24 $117,380,003.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1367 - MESA $0.00 $101.24 $117,380,104.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1368 - MESA $0.00 $101.24 $117,380,205.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1369 - MESA $0.00 $101.24 $117,380,306.84DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1370 - MESA $0.00 $101.24 $117,380,408.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1371 - MESA $0.00 $101.24 $117,380,509.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1372 - MESA $0.00 $101.24 $117,380,610.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1373 - MESA $0.00 $101.24 $117,380,711.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1374 - MESA $0.00 $101.24 $117,380,813.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1375 - MESA $0.00 $101.24 $117,380,914.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1376 - MESA $0.00 $101.24 $117,381,015.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1377 - MESA $0.00 $101.24 $117,381,116.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1378 - MESA $0.00 $101.24 $117,381,218.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1379 - MESA $0.00 $101.24 $117,381,319.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1380 - MESA $0.00 $101.24 $117,381,420.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1381 - MESA $0.00 $101.24 $117,381,521.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1382 - MESA $0.00 $101.24 $117,381,622.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1383 - MESA $0.00 $101.24 $117,381,724.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1384 - MESA $0.00 $101.24 $117,381,825.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1385 - MESA $0.00 $101.24 $117,381,926.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1386 - MESA $0.00 $101.24 $117,382,027.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1387 - MESA $0.00 $101.24 $117,382,129.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1388 - MESA $0.00 $101.24 $117,382,230.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1389 - MESA $0.00 $101.24 $117,382,331.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1390 - MESA $0.00 $101.24 $117,382,432.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1391 - MESA $0.00 $101.24 $117,382,534.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1392 - MESA $0.00 $101.24 $117,382,635.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1393 - MESA $0.00 $101.24 $117,382,736.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1394 - MESA $0.00 $101.24 $117,382,837.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1395 - MESA $0.00 $101.24 $117,382,939.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1396 - MESA $0.00 $101.24 $117,383,040.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1397 - MESA $0.00 $101.24 $117,383,141.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1398 - MESA $0.00 $101.24 $117,383,242.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1399 - MESA $0.00 $101.24 $117,383,344.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1400 - MESA $0.00 $101.24 $117,383,445.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1401 - MESA $0.00 $101.24 $117,383,546.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1402 - MESA $0.00 $101.24 $117,383,647.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1403 - MESA $0.00 $101.24 $117,383,749.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1404 - MESA $0.00 $101.24 $117,383,850.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1405 - MESA $0.00 $101.24 $117,383,951.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1406 - MESA $0.00 $101.24 $117,384,052.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1407 - MESA $0.00 $101.24 $117,384,153.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1408 - MESA $0.00 $101.24 $117,384,255.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1409 - MESA $0.00 $101.24 $117,384,356.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1410 - MESA $0.00 $101.24 $117,384,457.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1411 - MESA $0.00 $101.24 $117,384,558.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1412 - MESA $0.00 $101.24 $117,384,660.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1413 - MESA $0.00 $101.24 $117,384,761.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1414 - MESA $0.00 $101.24 $117,384,862.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1415 - MESA $0.00 $101.24 $117,384,963.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1416 - MESA $0.00 $101.24 $117,385,065.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1417 - MESA $0.00 $101.24 $117,385,166.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1418 - MESA $0.00 $101.24 $117,385,267.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1419 - MESA $0.00 $101.24 $117,385,368.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1420 - MESA $0.00 $101.24 $117,385,470.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1421 - MESA $0.00 $101.24 $117,385,571.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1422 - MESA $0.00 $101.24 $117,385,672.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1423 - MESA $0.00 $101.24 $117,385,773.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1424 - MESA $0.00 $101.24 $117,385,875.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1425 - MESA $0.00 $101.24 $117,385,976.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1426 - MESA $0.00 $101.24 $117,386,077.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1427 - MESA $0.00 $101.24 $117,386,178.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1428 - MESA $0.00 $101.24 $117,386,280.00DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1429 - MESA $0.00 $101.24 $117,386,381.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1430 - MESA $0.00 $101.24 $117,386,482.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1431 - MESA $0.00 $101.24 $117,386,583.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1432 - MESA $0.00 $101.24 $117,386,684.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1433 - MESA $0.00 $101.24 $117,386,786.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1434 - MESA $0.00 $101.24 $117,386,887.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1435 - MESA $0.00 $101.24 $117,386,988.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1436 - MESA $0.00 $101.24 $117,387,089.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1437 - MESA $0.00 $101.24 $117,387,191.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1438 - MESA $0.00 $101.24 $117,387,292.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1439 - MESA $0.00 $101.24 $117,387,393.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1440 - MESA $0.00 $101.24 $117,387,494.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1441 - MESA $0.00 $101.24 $117,387,596.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1442 - MESA $0.00 $101.24 $117,387,697.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1443 - MESA $0.00 $101.24 $117,387,798.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1444 - MESA $0.00 $101.24 $117,387,899.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1445 - MESA $0.00 $101.24 $117,388,001.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1446 - MESA $0.00 $101.24 $117,388,102.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1447 - MESA $0.00 $101.24 $117,388,203.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1448 - MESA $0.00 $101.24 $117,388,304.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1449 - MESA $0.00 $101.24 $117,388,406.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1450 - MESA $0.00 $101.24 $117,388,507.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1451 - MESA $0.00 $101.24 $117,388,608.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1452 - MESA $0.00 $101.24 $117,388,709.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1453 - MESA $0.00 $101.24 $117,388,811.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1454 - MESA $0.00 $101.24 $117,388,912.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1455 - MESA $0.00 $101.24 $117,389,013.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1456 - MESA $0.00 $101.24 $117,389,114.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1457 - MESA $0.00 $101.24 $117,389,215.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1458 - MESA $0.00 $101.24 $117,389,317.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1459 - MESA $0.00 $101.24 $117,389,418.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1460 - MESA $0.00 $101.24 $117,389,519.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1461 - MESA $0.00 $101.24 $117,389,620.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1462 - MESA $0.00 $101.24 $117,389,722.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1463 - MESA $0.00 $101.24 $117,389,823.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1464 - MESA $0.00 $101.24 $117,389,924.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1465 - MESA $0.00 $101.24 $117,390,025.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1466 - MESA $0.00 $101.24 $117,390,127.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1467 - MESA $0.00 $101.24 $117,390,228.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1468 - MESA $0.00 $101.24 $117,390,329.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1469 - MESA $0.00 $101.24 $117,390,430.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1470 - MESA $0.00 $101.24 $117,390,532.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1471 - MESA $0.00 $101.24 $117,390,633.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1472 - MESA $0.00 $101.24 $117,390,734.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1473 - MESA $0.00 $101.24 $117,390,835.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1474 - MESA $0.00 $101.24 $117,390,937.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1475 - MESA $0.00 $101.24 $117,391,038.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1476 - MESA $0.00 $101.24 $117,391,139.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1477 - MESA $0.00 $101.24 $117,391,240.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1478 - MESA $0.00 $101.24 $117,391,342.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1479 - MESA $0.00 $101.24 $117,391,443.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1480 - MESA $0.00 $101.24 $117,391,544.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1481 - MESA $0.00 $101.24 $117,391,645.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1482 - MESA $0.00 $101.24 $117,391,746.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1483 - MESA $0.00 $101.24 $117,391,848.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1484 - MESA $0.00 $101.24 $117,391,949.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1485 - MESA $0.00 $101.24 $117,392,050.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1486 - MESA $0.00 $101.24 $117,392,151.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1487 - MESA $0.00 $101.24 $117,392,253.16DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1488 - MESA $0.00 $101.24 $117,392,354.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1489 - MESA $0.00 $101.24 $117,392,455.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1490 - MESA $0.00 $101.24 $117,392,556.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1491 - MESA $0.00 $101.24 $117,392,658.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1492 - MESA $0.00 $101.24 $117,392,759.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1493 - MESA $0.00 $101.24 $117,392,860.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1494 - MESA $0.00 $101.24 $117,392,961.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1495 - MESA $0.00 $101.24 $117,393,063.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1496 - MESA $0.00 $101.24 $117,393,164.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1497 - MESA $0.00 $101.24 $117,393,265.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1498 - MESA $0.00 $101.24 $117,393,366.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1499 - MESA $0.00 $101.24 $117,393,468.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1500 - MESA $0.00 $101.24 $117,393,569.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1501 - MESA $0.00 $101.24 $117,393,670.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1502 - MESA $0.00 $101.24 $117,393,771.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1503 - MESA $0.00 $101.24 $117,393,873.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1504 - MESA $0.00 $101.24 $117,393,974.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1505 - MESA $0.00 $101.24 $117,394,075.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1506 - MESA $0.00 $101.24 $117,394,176.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-12 - ESTANTE $0.00 $324.34 $117,394,501.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-13 - ESTANTE $0.00 $324.34 $117,394,825.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-14 - ESTANTE $0.00 $324.34 $117,395,149.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-15 - ESTANTE $0.00 $324.34 $117,395,474.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000194-1 - MESA DE BALANZA $0.00 $2,337.52 $117,397,811.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000187-1 - MESA A MURO $0.00 $3,826.38 $117,401,637.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000187-2 - MESA A MURO $0.00 $3,826.38 $117,405,464.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000188-1 - MESA CON GAS $0.00 $4,212.30 $117,409,676.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000346-1 - MESA DE LAVADO $0.00 $5,976.66 $117,415,653.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000367-1 - MESA ISLA $0.00 $26,910.70 $117,442,564.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000367-2 - MESA ISLA $0.00 $26,910.70 $117,469,474.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-17 - MESA DE JUNTAS $0.00 $589.20 $117,470,063.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-18 - MESA DE JUNTAS $0.00 $589.20 $117,470,653.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-19 - MESA DE JUNTAS $0.00 $589.20 $117,471,242.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-32 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,471,442.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-33 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,471,641.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-34 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,471,841.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-35 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,472,041.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-36 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,472,241.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-37 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,472,441.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-38 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,472,640.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-39 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,472,840.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-40 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,473,040.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-41 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,473,240.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-42 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,473,440.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-43 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,473,639.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-44 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,473,839.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-45 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,474,039.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-46 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,474,239.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-47 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,474,439.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-48 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,474,638.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-49 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,474,838.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-50 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,475,038.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-51 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,475,238.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-52 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,475,438.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-53 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,475,637.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-54 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,475,837.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-55 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,476,037.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-57 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,476,237.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-58 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,476,437.12DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-59 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,476,636.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-60 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $199.80 $117,476,836.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-61 - BANCO INDUSTRIAL $0.00 $149.85 $117,476,986.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-64 - BANCO $0.00 $98.60 $117,477,085.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-69 - GUARDAVISIBLES $0.00 $727.95 $117,477,813.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-70 - GUARDAVISIBLES $0.00 $727.95 $117,478,541.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-71 - GUARDAVISIBLES $0.00 $727.95 $117,479,269.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-66 - LIBRERO $0.00 $293.63 $117,479,562.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-4 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,479,860.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-5 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,480,158.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-6 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,480,455.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-7 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,480,753.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-8 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,481,051.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-9 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,481,349.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-10 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,481,647.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-11 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,481,944.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-12 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,482,242.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-13 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,482,540.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-14 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,482,838.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-15 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,483,136.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-16 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,483,433.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-17 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,483,731.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-18 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,484,029.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-19 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,484,327.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-20 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,484,624.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-21 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,484,922.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-22 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,485,220.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-23 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,485,518.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-24 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,485,816.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-25 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,486,113.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-26 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,486,411.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-27 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,486,709.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-28 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,487,007.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-29 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,487,304.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-30 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,487,602.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-31 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,487,900.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-32 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,488,198.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-33 - SILLA SECRETARIAL $0.00 $297.78 $117,488,496.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-10 - SILLA EJECUTIVA $0.00 $342.20 $117,488,838.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3173 - SILLA $0.00 $324.68 $117,489,162.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3174 - SILLA $0.00 $97.67 $117,489,260.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3175 - SILLA $0.00 $97.67 $117,489,358.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3176 - SILLA $0.00 $97.67 $117,489,455.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3177 - SILLA $0.00 $97.67 $117,489,553.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3178 - SILLA $0.00 $97.67 $117,489,651.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3179 - SILLA $0.00 $97.67 $117,489,748.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3180 - SILLA $0.00 $97.67 $117,489,846.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3181 - SILLA $0.00 $97.67 $117,489,944.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3182 - SILLA $0.00 $97.67 $117,490,041.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3183 - SILLA $0.00 $97.67 $117,490,139.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3184 - SILLA $0.00 $97.67 $117,490,237.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3185 - SILLA $0.00 $97.67 $117,490,334.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3186 - SILLA $0.00 $97.67 $117,490,432.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3187 - SILLA $0.00 $97.67 $117,490,530.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3188 - SILLA $0.00 $97.67 $117,490,627.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3189 - SILLA $0.00 $97.67 $117,490,725.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3190 - SILLA $0.00 $97.67 $117,490,823.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3191 - SILLA $0.00 $97.67 $117,490,920.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3192 - SILLA $0.00 $97.67 $117,491,018.66DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3193 - SILLA $0.00 $97.67 $117,491,116.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3194 - SILLA $0.00 $97.67 $117,491,214.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3195 - SILLA $0.00 $97.67 $117,491,311.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3196 - SILLA $0.00 $97.67 $117,491,409.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3197 - SILLA $0.00 $97.67 $117,491,507.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3198 - SILLA $0.00 $97.67 $117,491,604.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3199 - SILLA $0.00 $97.67 $117,491,702.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3200 - SILLA $0.00 $97.67 $117,491,800.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3201 - SILLA $0.00 $97.67 $117,491,897.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3202 - SILLA $0.00 $97.67 $117,491,995.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3203 - SILLA $0.00 $97.67 $117,492,093.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3204 - SILLA $0.00 $97.67 $117,492,190.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3205 - SILLA $0.00 $97.67 $117,492,288.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3206 - SILLA $0.00 $97.67 $117,492,386.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3207 - SILLA $0.00 $97.67 $117,492,483.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3208 - SILLA $0.00 $97.67 $117,492,581.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3209 - SILLA $0.00 $97.67 $117,492,679.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3210 - SILLA $0.00 $97.67 $117,492,776.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3211 - SILLA $0.00 $97.67 $117,492,874.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3212 - SILLA $0.00 $97.67 $117,492,972.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3213 - SILLA $0.00 $97.67 $117,493,069.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3214 - SILLA $0.00 $97.67 $117,493,167.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3215 - SILLA $0.00 $97.67 $117,493,265.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3216 - SILLA $0.00 $97.67 $117,493,362.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3217 - SILLA $0.00 $97.67 $117,493,460.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3218 - SILLA $0.00 $97.67 $117,493,558.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3219 - SILLA $0.00 $97.67 $117,493,655.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3220 - SILLA $0.00 $97.67 $117,493,753.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3221 - SILLA $0.00 $97.67 $117,493,851.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3222 - SILLA $0.00 $97.67 $117,493,948.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3223 - SILLA $0.00 $97.67 $117,494,046.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3224 - SILLA $0.00 $97.67 $117,494,144.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3225 - SILLA $0.00 $97.67 $117,494,241.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3226 - SILLA $0.00 $97.67 $117,494,339.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3227 - SILLA $0.00 $97.67 $117,494,437.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3228 - SILLA $0.00 $97.67 $117,494,534.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3229 - SILLA $0.00 $97.67 $117,494,632.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3230 - SILLA $0.00 $97.67 $117,494,730.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3231 - SILLA $0.00 $97.67 $117,494,827.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3232 - SILLA $0.00 $97.67 $117,494,925.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3233 - SILLA $0.00 $97.67 $117,495,023.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3234 - SILLA $0.00 $97.67 $117,495,120.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3235 - SILLA $0.00 $97.67 $117,495,218.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3236 - SILLA $0.00 $97.67 $117,495,316.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3237 - SILLA $0.00 $97.67 $117,495,413.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3238 - SILLA $0.00 $97.67 $117,495,511.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3239 - SILLA $0.00 $97.67 $117,495,609.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3240 - SILLA $0.00 $97.67 $117,495,706.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3241 - SILLA $0.00 $97.67 $117,495,804.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3242 - SILLA $0.00 $97.67 $117,495,902.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3243 - SILLA $0.00 $97.67 $117,495,999.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3244 - SILLA $0.00 $97.67 $117,496,097.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3245 - SILLA $0.00 $97.67 $117,496,195.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3246 - SILLA $0.00 $97.67 $117,496,292.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3247 - SILLA $0.00 $97.67 $117,496,390.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3248 - SILLA $0.00 $97.67 $117,496,488.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3249 - SILLA $0.00 $97.67 $117,496,585.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3250 - SILLA $0.00 $97.67 $117,496,683.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3251 - SILLA $0.00 $97.67 $117,496,781.19DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3252 - SILLA $0.00 $97.67 $117,496,878.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3253 - SILLA $0.00 $97.67 $117,496,976.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1507 - MESA $0.00 $170.40 $117,497,146.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1508 - MESA $0.00 $170.40 $117,497,317.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1509 - MESA $0.00 $170.40 $117,497,487.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1510 - MESA $0.00 $170.40 $117,497,658.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1511 - MESA $0.00 $170.40 $117,497,828.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1512 - MESA $0.00 $170.40 $117,497,998.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1513 - MESA $0.00 $170.40 $117,498,169.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1514 - MESA $0.00 $170.40 $117,498,339.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1515 - MESA $0.00 $170.40 $117,498,510.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1516 - MESA $0.00 $170.40 $117,498,680.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1517 - MESA $0.00 $170.40 $117,498,850.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1518 - MESA $0.00 $170.40 $117,499,021.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1519 - MESA $0.00 $170.40 $117,499,191.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1520 - MESA $0.00 $170.40 $117,499,362.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1521 - MESA $0.00 $170.40 $117,499,532.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1522 - MESA $0.00 $170.40 $117,499,702.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1523 - MESA $0.00 $170.40 $117,499,873.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1524 - MESA $0.00 $170.40 $117,500,043.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1525 - MESA $0.00 $170.40 $117,500,214.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1526 - MESA $0.00 $170.40 $117,500,384.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1527 - MESA $0.00 $170.40 $117,500,554.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1528 - MESA $0.00 $170.40 $117,500,725.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1529 - MESA $0.00 $170.40 $117,500,895.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1530 - MESA $0.00 $170.40 $117,501,066.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1531 - MESA $0.00 $170.40 $117,501,236.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1532 - MESA $0.00 $170.40 $117,501,406.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1533 - MESA $0.00 $170.40 $117,501,577.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1534 - MESA $0.00 $170.40 $117,501,747.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1535 - MESA $0.00 $170.40 $117,501,918.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1536 - MESA $0.00 $170.40 $117,502,088.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1537 - MESA $0.00 $170.40 $117,502,258.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1538 - MESA $0.00 $170.40 $117,502,429.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1539 - MESA $0.00 $170.40 $117,502,599.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1540 - MESA $0.00 $170.40 $117,502,770.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1541 - MESA $0.00 $170.40 $117,502,940.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1542 - MESA $0.00 $170.40 $117,503,110.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1543 - MESA $0.00 $170.40 $117,503,281.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1544 - MESA $0.00 $170.40 $117,503,451.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1545 - MESA $0.00 $170.40 $117,503,622.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1546 - MESA $0.00 $170.40 $117,503,792.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1547 - MESA $0.00 $170.40 $117,503,962.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1548 - MESA $0.00 $170.40 $117,504,133.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1549 - MESA $0.00 $170.40 $117,504,303.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1550 - MESA $0.00 $170.40 $117,504,474.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1551 - MESA $0.00 $170.40 $117,504,644.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1552 - MESA $0.00 $170.40 $117,504,814.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1553 - MESA $0.00 $170.40 $117,504,985.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1554 - MESA $0.00 $170.40 $117,505,155.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1555 - MESA $0.00 $170.40 $117,505,326.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1556 - MESA $0.00 $170.40 $117,505,496.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1557 - MESA $0.00 $170.40 $117,505,666.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1558 - MESA $0.00 $170.40 $117,505,837.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1559 - MESA $0.00 $170.40 $117,506,007.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1560 - MESA $0.00 $170.40 $117,506,178.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1561 - MESA $0.00 $170.40 $117,506,348.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1562 - MESA $0.00 $170.40 $117,506,518.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1563 - MESA $0.00 $170.40 $117,506,689.33DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1564 - MESA $0.00 $170.40 $117,506,859.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1565 - MESA $0.00 $170.40 $117,507,030.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1566 - MESA $0.00 $170.40 $117,507,200.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1567 - MESA $0.00 $170.40 $117,507,370.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1568 - MESA $0.00 $170.40 $117,507,541.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1569 - MESA $0.00 $170.40 $117,507,711.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1570 - MESA $0.00 $170.40 $117,507,882.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1571 - MESA $0.00 $170.40 $117,508,052.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1572 - MESA $0.00 $170.40 $117,508,222.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1573 - MESA $0.00 $170.40 $117,508,393.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1574 - MESA $0.00 $170.40 $117,508,563.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1575 - MESA $0.00 $170.40 $117,508,734.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1576 - MESA $0.00 $170.40 $117,508,904.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1577 - MESA $0.00 $170.40 $117,509,074.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1578 - MESA $0.00 $170.40 $117,509,245.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1579 - MESA $0.00 $170.40 $117,509,415.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1580 - MESA $0.00 $170.40 $117,509,586.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1581 - MESA $0.00 $170.40 $117,509,756.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1582 - MESA $0.00 $170.40 $117,509,926.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1583 - MESA $0.00 $170.40 $117,510,097.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1584 - MESA $0.00 $170.40 $117,510,267.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1585 - MESA $0.00 $170.40 $117,510,438.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1586 - MESA $0.00 $170.40 $117,510,608.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000106-1 - AUDIFONOS $0.00 $10.85 $117,510,619.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000106-2 - AUDIFONOS $0.00 $29.95 $117,510,649.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000106-3 - AUDIFONOS $0.00 $14.55 $117,510,663.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000140-2 - BACK PACK $0.00 $39.90 $117,510,703.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000105-12 - TELEFONO $0.00 $25.14 $117,510,728.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000105-13 - TELEFONO $0.00 $25.14 $117,510,754.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000139-1 - GABINETE $0.00 $155.50 $117,510,909.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000138-1 - FUENTE DE PODER $0.00 $284.20 $117,511,193.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000106-4 - AUDIFONOS $0.00 $295.80 $117,511,489.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000142-1 - AMPLIFICADOR $0.00 $322.05 $117,511,811.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000004-1 - ANTENA $0.00 $346.84 $117,512,158.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000135-1 - BAFLE $0.00 $360.00 $117,512,518.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000135-2 - BAFLE $0.00 $360.00 $117,512,878.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000136-1 - MICROFONO $0.00 $399.00 $117,513,277.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000136-2 - MICROFONO $0.00 $399.00 $117,513,676.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000108-20 - ADAPTADOR DE PODER $0.00 $424.50 $117,514,100.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000135-3 - BAFLE $0.00 $449.00 $117,514,549.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-1 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $117,514,549.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-2 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $117,514,549.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-3 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $117,514,549.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-4 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $117,514,549.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-5 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $117,514,549.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-6 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $117,514,549.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-7 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $117,514,549.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-8 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $117,514,549.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-9 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $117,514,549.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-10 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $117,514,549.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000134-1 - CONSOLA $0.00 $700.00 $117,515,249.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000108-23 - ADAPTADOR DE PODER $0.00 $2,399.81 $117,517,649.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000109-1 - ANTENA $0.00 $1,632.63 $117,519,282.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000139-2 - GABINETE $0.00 $2,416.70 $117,521,699.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000137-1 - ESTACION DE BASE $0.00 $5,614.87 $117,527,313.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000137-2 - ESTACION DE BASE $0.00 $5,808.95 $117,533,122.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000137-3 - ESTACION DE BASE $0.00 $6,561.21 $117,539,684.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-22 - CAMARA $0.00 $1,665.00 $117,541,349.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5291000092-1 - RING OFICIAL (BOX) $0.00 $19,665.48 $117,561,014.60DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000093-1 - PROYECTOR $0.00 $3,657.88 $117,564,672.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000093-2 - PROYECTOR $0.00 $3,657.88 $117,568,330.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000093-3 - PROYECTOR $0.00 $3,657.88 $117,571,988.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000093-4 - PROYECTOR $0.00 $3,657.88 $117,575,646.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5661000120-1 - MIDSPAN $0.00 $138.04 $117,575,784.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5661000119-1 - SISTEMA DE SEGURIDAD $0.00 $1,317.28 $117,577,101.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5661000122-1 - BOMBA SUMERGIBLE $0.00 $5,311.64 $117,582,413.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-1 - JUEGO DE LLAVES $0.00 $19.90 $117,582,432.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-2 - JUEGO DE LLAVES $0.00 $19.90 $117,582,452.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-3 - JUEGO DE LLAVES $0.00 $19.90 $117,582,472.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-4 - JUEGO DE LLAVES $0.00 $19.90 $117,582,492.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-5 - JUEGO DE LLAVES $0.00 $19.90 $117,582,512.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-6 - JUEGO DE LLAVES $0.00 $34.87 $117,582,547.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-7 - JUEGO DE LLAVES $0.00 $34.87 $117,582,582.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-8 - JUEGO DE LLAVES $0.00 $34.87 $117,582,617.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-9 - JUEGO DE LLAVES $0.00 $34.87 $117,582,652.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000175-5 - MINITALADRO $0.00 $69.30 $117,582,721.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000210-1 - HERRAMIENTAS DE
IMPACTO

$0.00 $0.00 $117,582,721.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000221-1 - GUILLOTINA $0.00 $114.30 $117,582,835.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000209-1 - TALADRO ROTOMARTILLO $0.00 $125.80 $117,582,961.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000198-1 - ESCALERA DE ALUMINIO $0.00 $175.65 $117,583,137.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000207-1 - KIT DE HERRAMIENTAS $0.00 $200.00 $117,583,337.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000207-2 - KIT DE HERRAMIENTAS $0.00 $200.00 $117,583,537.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000207-3 - KIT DE HERRAMIENTAS $0.00 $200.00 $117,583,737.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000207-4 - KIT DE HERRAMIENTAS $0.00 $200.00 $117,583,937.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000207-5 - KIT DE HERRAMIENTAS $0.00 $200.00 $117,584,137.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-2 - EXTINTOR $0.00 $111.51 $117,584,248.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000206-1 - CORTADORA DE METALES $0.00 $135.66 $117,584,384.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000160-1 - KIT DE HERRAMIENTAS $0.00 $245.84 $117,584,630.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-5 - EXTINTOR $0.00 $41.18 $117,584,671.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-6 - EXTINTOR $0.00 $41.18 $117,584,712.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-7 - EXTINTOR $0.00 $41.18 $117,584,753.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-8 - EXTINTOR $0.00 $41.18 $117,584,794.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-9 - EXTINTOR $0.00 $41.18 $117,584,836.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-10 - EXTINTOR $0.00 $41.18 $117,584,877.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-11 - EXTINTOR $0.00 $41.18 $117,584,918.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-12 - EXTINTOR $0.00 $41.18 $117,584,959.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000217-1 - CARRO DE CONSERJE $0.00 $79.29 $117,585,038.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000217-2 - CARRO DE CONSERJE $0.00 $317.10 $117,585,355.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000217-3 - CARRO DE CONSERJE $0.00 $317.10 $117,585,673.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000180-1 - KIT PROFESIONAL PARA
TECNICO ELECTRONICO DE 76 PIEZAS

$0.00 $417.60 $117,586,090.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000208-1 - KIT DE ALARMA DE
EQUIPO INDUSTRIAL

$0.00 $0.00 $117,586,090.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000208-2 - KIT DE ALARMA DE
EQUIPO INDUSTRIAL

$0.00 $0.00 $117,586,090.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000189-1 - SIERRA CALADORA $0.00 $370.50 $117,586,461.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000171-1 - SOLDADORA $0.00 $305.52 $117,586,766.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-1 - MULTIMETRO $0.00 $309.36 $117,587,076.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-2 - MULTIMETRO $0.00 $309.36 $117,587,385.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-3 - MULTIMETRO $0.00 $464.00 $117,587,849.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-4 - MULTIMETRO $0.00 $309.36 $117,588,158.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-5 - MULTIMETRO $0.00 $309.36 $117,588,468.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-6 - MULTIMETRO $0.00 $309.36 $117,588,777.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-7 - MULTIMETRO $0.00 $309.36 $117,589,086.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-8 - MULTIMETRO $0.00 $309.36 $117,589,396.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-9 - MULTIMETRO $0.00 $309.36 $117,589,705.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-10 - MULTIMETRO $0.00 $309.36 $117,590,014.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000178-1 - KIT DE COMPRESOR $0.00 $578.79 $117,590,593.70DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000223-1 - REFRIGERADOR $0.00 $599.90 $117,591,193.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000222-1 - TANQUE ESTACIONARIO $0.00 $0.00 $117,591,193.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000188-1 - TALADRO $0.00 $555.40 $117,591,749.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000177-1 - KIT DE HERRAMIENTAS
ELECTRICAS INALAMBRICAS

$0.00 $874.04 $117,592,623.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000181-3 - DESBROZADORA $0.00 $0.00 $117,592,623.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000181-4 - DESBROZADORA $0.00 $577.50 $117,593,200.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000182-1 - MULTIHERRAMIENTA $0.00 $1,061.40 $117,594,261.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000205-2 - BOMBA HIDRONEUMATICA $0.00 $0.00 $117,594,261.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000181-5 - DESBROZADORA $0.00 $2,030.00 $117,596,291.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000181-6 - DESBROZADORA $0.00 $2,030.00 $117,598,321.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000220-1 - HIDROLAVADORA $0.00 $2,220.89 $117,600,542.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000220-2 - HIDROLAVADORA $0.00 $2,220.89 $117,602,763.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000181-7 - DESBROZADORA $0.00 $2,551.88 $117,605,315.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000183-1 - CUATRIMOTO $0.00 $1,312.50 $117,606,628.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000199-2 - TRACTO PODADOR $0.00 $0.00 $117,606,628.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000176-1 - MESA FRESADORA $0.00 $23,084.00 $117,629,712.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000165-2 - COMPRESOR $0.00 $33,910.42 $117,663,622.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000185-1 - TORNO $0.00 $161,194.56 $117,824,817.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-1 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,818.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-2 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,820.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-3 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,822.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-4 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,823.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-5 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,825.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-6 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,827.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-7 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,829.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-8 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,830.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-9 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,832.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-10 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,834.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-11 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,836.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-12 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,837.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-13 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,839.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-14 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,841.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-15 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,842.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-16 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,844.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-17 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,846.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-18 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,848.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-19 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,849.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-20 - TAPON CIEGO $0.00 $1.72 $117,824,851.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-1 - CRONOMETRO DIGITAL $0.00 $7.31 $117,824,858.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-2 - CRONOMETRO DIGITAL $0.00 $7.31 $117,824,866.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-3 - CRONOMETRO DIGITAL $0.00 $7.31 $117,824,873.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-4 - CRONOMETRO DIGITAL $0.00 $7.31 $117,824,880.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-5 - CRONOMETRO DIGITAL $0.00 $7.31 $117,824,888.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-6 - CRONOMETRO DIGITAL $0.00 $7.31 $117,824,895.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-7 - CRONOMETRO DIGITAL $0.00 $7.31 $117,824,902.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-8 - CRONOMETRO DIGITAL $0.00 $7.31 $117,824,909.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-9 - CRONOMETRO DIGITAL $0.00 $7.31 $117,824,917.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-10 - CRONOMETRO DIGITAL $0.00 $7.31 $117,824,924.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-1 - COJIN PARA SILLA $0.00 $1.00 $117,824,925.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-2 - COJIN PARA SILLA $0.00 $1.00 $117,824,926.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-3 - COJIN PARA SILLA $0.00 $1.00 $117,824,927.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-4 - COJIN PARA SILLA $0.00 $1.00 $117,824,928.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-5 - COJIN PARA SILLA $0.00 $1.00 $117,824,929.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-6 - COJIN PARA SILLA $0.00 $1.00 $117,824,930.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-7 - COJIN PARA SILLA $0.00 $1.00 $117,824,931.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-8 - COJIN PARA SILLA $0.00 $1.00 $117,824,932.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-9 - COJIN PARA SILLA $0.00 $12.00 $117,824,944.58DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001097-1 - MATRAZ FONDO
REDONDO

$0.00 $20.98 $117,824,965.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-1 - SILLA $0.00 $25.00 $117,824,990.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-2 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,015.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-3 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,040.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-4 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,065.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-5 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,090.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-6 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,115.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-7 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,140.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-8 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,165.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-9 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,190.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-10 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,215.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-11 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,240.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-12 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,265.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-13 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,290.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-14 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,315.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-15 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,340.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-16 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,365.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-17 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,390.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-18 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,415.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-19 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,440.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-20 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,465.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-21 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,490.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-22 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,515.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-23 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,540.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-24 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,565.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-25 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,590.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-26 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,615.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-27 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,640.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-28 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,665.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-29 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,690.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-30 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,715.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-31 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,740.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-32 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,765.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-33 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,790.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-34 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,815.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-35 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,840.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-36 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,865.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-37 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,890.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-38 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,915.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-39 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,940.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-40 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,965.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-41 - SILLA $0.00 $25.00 $117,825,990.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-42 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,015.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-43 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,040.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-44 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,065.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-45 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,090.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-46 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,115.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-47 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,140.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-48 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,165.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-49 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,190.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-50 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,215.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-51 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,240.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-52 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,265.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-53 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,290.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-54 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,315.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-55 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,340.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-56 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,365.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-57 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,390.56DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-58 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,415.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-59 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,440.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-60 - SILLA $0.00 $25.00 $117,826,465.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000848-1 - TRIPIE $0.00 $26.68 $117,826,492.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000848-2 - TRIPIE $0.00 $26.68 $117,826,518.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000848-3 - TRIPIE $0.00 $26.68 $117,826,545.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000848-4 - TRIPIE $0.00 $26.68 $117,826,572.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000848-5 - TRIPIE $0.00 $26.68 $117,826,598.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000848-6 - TRIPIE $0.00 $26.68 $117,826,625.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000549-1 - BOTIQUIN DE
EMERGENCIA

$0.00 $36.42 $117,826,662.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000355-1 - BOMBA DESCARGADORA $0.00 $47.07 $117,826,709.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000355-2 - BOMBA DESCARGADORA $0.00 $47.07 $117,826,756.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000355-3 - BOMBA DESCARGADORA $0.00 $47.07 $117,826,803.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000355-4 - BOMBA DESCARGADORA $0.00 $47.07 $117,826,850.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-26 - EXTINTOR $0.00 $57.00 $117,826,907.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-27 - EXTINTOR $0.00 $57.00 $117,826,964.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-28 - EXTINTOR $0.00 $57.00 $117,827,021.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-29 - EXTINTOR $0.00 $57.00 $117,827,078.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-30 - EXTINTOR $0.00 $57.00 $117,827,135.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-31 - EXTINTOR $0.00 $57.00 $117,827,192.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-32 - EXTINTOR $0.00 $60.00 $117,827,252.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-33 - EXTINTOR $0.00 $60.00 $117,827,312.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-34 - EXTINTOR $0.00 $40.00 $117,827,352.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-35 - EXTINTOR $0.00 $40.00 $117,827,392.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-36 - EXTINTOR $0.00 $60.00 $117,827,452.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-37 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $117,827,452.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-61 - SILLA $0.00 $69.50 $117,827,521.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-62 - SILLA $0.00 $69.50 $117,827,591.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-63 - SILLA $0.00 $69.50 $117,827,660.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-64 - SILLA $0.00 $69.50 $117,827,730.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-65 - SILLA $0.00 $69.50 $117,827,799.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-66 - SILLA $0.00 $69.50 $117,827,869.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-67 - SILLA $0.00 $69.50 $117,827,938.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-68 - SILLA $0.00 $69.50 $117,828,008.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-69 - SILLA $0.00 $69.50 $117,828,077.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-53 - EXTINTOR $0.00 $70.00 $117,828,147.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-1 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,828,224.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-2 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,828,300.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-3 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,828,377.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-4 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,828,454.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-5 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,828,530.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-6 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,828,607.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-7 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,828,683.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-8 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,828,760.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-9 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,828,836.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-10 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,828,913.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-11 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,828,990.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-12 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,829,066.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-13 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,829,143.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-14 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,829,219.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-15 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,829,296.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-16 - EXTINGUIDOR $0.00 $0.00 $117,829,296.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-17 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,829,372.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-18 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,829,449.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-19 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,829,525.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-20 - EXTINGUIDOR $0.00 $76.56 $117,829,602.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000773-1 - TERMOMETRO DIGITAL $0.00 $73.43 $117,829,675.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000773-2 - TERMOMETRO DIGITAL $0.00 $76.42 $117,829,752.33DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000773-3 - TERMOMETRO DIGITAL $0.00 $73.43 $117,829,825.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-54 - EXTINTOR $0.00 $13.54 $117,829,839.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-55 - EXTINTOR $0.00 $13.54 $117,829,852.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-56 - EXTINTOR $0.00 $81.20 $117,829,934.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-57 - EXTINTOR $0.00 $81.20 $117,830,015.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-58 - EXTINTOR $0.00 $81.20 $117,830,096.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-59 - EXTINTOR $0.00 $81.20 $117,830,177.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-60 - EXTINTOR $0.00 $81.20 $117,830,258.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-61 - EXTINTOR $0.00 $81.20 $117,830,340.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-62 - EXTINTOR $0.00 $81.20 $117,830,421.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-63 - EXTINTOR $0.00 $81.20 $117,830,502.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-64 - EXTINTOR $0.00 $81.20 $117,830,583.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-65 - EXTINTOR $0.00 $81.20 $117,830,664.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001081-1 - BOTONERA DE
ACTIVACION CO

$0.00 $82.13 $117,830,746.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000703-1 - BREAKER $0.00 $49.07 $117,830,796.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000889-1 - TAMIZ LAT $0.00 $20.60 $117,830,816.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000889-2 - TAMIZ LAT $0.00 $20.58 $117,830,837.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-1 - RADIO $0.00 $92.80 $117,830,930.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-2 - RADIO $0.00 $92.80 $117,831,022.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-3 - RADIO $0.00 $92.80 $117,831,115.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-4 - RADIO $0.00 $92.80 $117,831,208.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-1 - MEGAFONO $0.00 $99.50 $117,831,307.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-2 - MEGAFONO $0.00 $99.50 $117,831,407.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-3 - MEGAFONO $0.00 $99.50 $117,831,506.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-4 - MEGAFONO $0.00 $99.50 $117,831,606.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-5 - MEGAFONO $0.00 $99.50 $117,831,705.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-6 - MEGAFONO $0.00 $99.50 $117,831,805.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-7 - MEGAFONO $0.00 $99.50 $117,831,904.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-8 - MEGAFONO $0.00 $99.50 $117,832,004.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000670-1 - LICUADORA $0.00 $0.00 $117,832,004.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-1 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $76.12 $117,832,080.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-2 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $76.12 $117,832,156.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-3 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $76.12 $117,832,232.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-4 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $76.12 $117,832,308.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-5 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $76.12 $117,832,385.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-6 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $76.12 $117,832,461.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-7 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $76.12 $117,832,537.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-8 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $76.12 $117,832,613.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-9 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $76.12 $117,832,689.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000588-1 - CAUTIN TIPO PISTOLA $0.00 $69.60 $117,832,759.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000588-2 - CAUTIN TIPO PISTOLA $0.00 $69.60 $117,832,828.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000588-3 - CAUTIN TIPO PISTOLA $0.00 $69.60 $117,832,898.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001033-1 - HORNO DE MICROONDAS
DE 1.

$0.00 $94.70 $117,832,993.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000588-4 - CAUTIN TIPO PISTOLA $0.00 $70.96 $117,833,063.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000588-5 - CAUTIN TIPO PISTOLA $0.00 $70.96 $117,833,134.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000588-6 - CAUTIN TIPO PISTOLA $0.00 $70.96 $117,833,205.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-1 - DET. PROX. $0.00 $106.95 $117,833,312.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-2 - DET. PROX. $0.00 $106.95 $117,833,419.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-3 - DET. PROX. $0.00 $106.95 $117,833,526.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-4 - DET. PROX. $0.00 $106.95 $117,833,633.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-5 - DET. PROX. $0.00 $106.95 $117,833,740.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-6 - DET. PROX. $0.00 $106.95 $117,833,847.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-7 - DET. PROX. $0.00 $106.95 $117,833,954.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-8 - DET. PROX. $0.00 $106.95 $117,834,061.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-9 - DET. PROX. $0.00 $106.95 $117,834,168.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000807-1 - EXTRACTOR DE AIRE $0.00 $110.20 $117,834,278.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000807-2 - EXTRACTOR DE AIRE $0.00 $110.20 $117,834,388.83DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000807-3 - EXTRACTOR DE AIRE $0.00 $110.20 $117,834,499.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000807-4 - EXTRACTOR DE AIRE $0.00 $110.20 $117,834,609.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000662-1 - MICROFONO $0.00 $67.69 $117,834,676.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000566-1 - ROTOMARTILLO $0.00 $75.53 $117,834,752.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000566-2 - ROTOMARTILLO $0.00 $75.53 $117,834,827.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000475-1 - PUERTA AND $0.00 $129.84 $117,834,957.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000475-2 - PUERTA AND $0.00 $129.84 $117,835,087.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000476-1 - PUERTA OR $0.00 $129.84 $117,835,217.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000476-2 - PUERTA OR $0.00 $129.84 $117,835,347.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000432-1 - EXTRACTOR DE AIRE $0.00 $132.30 $117,835,479.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000432-2 - EXTRACTOR DE AIRE $0.00 $132.30 $117,835,611.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000432-3 - EXTRACTOR DE AIRE $0.00 $132.30 $117,835,744.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000432-4 - EXTRACTOR DE AIRE $0.00 $132.30 $117,835,876.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000198-1 - HOMOGENEIZADOR $0.00 $136.30 $117,836,012.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-1 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,836,104.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-2 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,836,196.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-3 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,836,288.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-4 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,836,380.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-5 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,836,472.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-6 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,836,563.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-7 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,836,655.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-8 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,836,747.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-9 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,836,839.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-10 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,836,931.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-11 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,837,023.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-12 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,837,114.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-13 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $45.92 $117,837,160.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-14 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,837,252.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-15 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,837,344.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-16 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,837,436.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-17 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,837,528.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-18 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,837,620.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-19 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,837,711.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-20 - CALIBRADORES
DIGITALES

$0.00 $91.84 $117,837,803.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000666-1 - LUPA CON BASE $0.00 $93.04 $117,837,896.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000666-2 - LUPA CON BASE $0.00 $93.04 $117,837,989.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000666-3 - LUPA CON BASE $0.00 $93.04 $117,838,082.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001105-1 - BAUMANOMETRO
ANEROIDEO

$0.00 $140.00 $117,838,222.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001082-1 - REGULADOR DE VOLTAJE $0.00 $47.16 $117,838,270.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000637-1 - HORNO DE MICROONDAS $0.00 $149.00 $117,838,419.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-66 - EXTINTOR $0.00 $149.64 $117,838,568.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-67 - EXTINTOR $0.00 $149.64 $117,838,718.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-68 - EXTINTOR $0.00 $149.64 $117,838,867.92DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-70 - SILLA $0.00 $74.94 $117,838,942.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-1 - TELEFONO $0.00 $25.14 $117,838,968.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-2 - TELEFONO $0.00 $0.00 $117,838,968.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-3 - TELEFONO $0.00 $0.00 $117,838,968.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-4 - TELEFONO $0.00 $0.00 $117,838,968.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-5 - TELEFONO $0.00 $0.00 $117,838,968.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-6 - TELEFONO $0.00 $0.00 $117,838,968.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-7 - TELEFONO $0.00 $0.00 $117,838,968.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-8 - TELEFONO $0.00 $0.00 $117,838,968.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-9 - TELEFONO $0.00 $150.80 $117,839,118.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-10 - TELEFONO $0.00 $150.80 $117,839,269.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-11 - TELEFONO $0.00 $150.80 $117,839,420.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-12 - TELEFONO $0.00 $150.80 $117,839,571.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-14 - TELEFONO $0.00 $150.80 $117,839,722.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-15 - TELEFONO $0.00 $150.80 $117,839,872.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-16 - TELEFONO $0.00 $150.80 $117,840,023.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-17 - TELEFONO $0.00 $150.80 $117,840,174.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-18 - TELEFONO $0.00 $150.80 $117,840,325.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-21 - TELEFONO $0.00 $150.80 $117,840,476.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-22 - TELEFONO $0.00 $150.80 $117,840,626.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-23 - TELEFONO $0.00 $150.80 $117,840,777.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-24 - TELEFONO $0.00 $150.80 $117,840,928.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-25 - TELEFONO $0.00 $150.80 $117,841,079.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-26 - TELEFONO $0.00 $150.80 $117,841,230.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-27 - TELEFONO $0.00 $150.80 $117,841,380.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-29 - TELEFONO $0.00 $150.80 $117,841,531.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-30 - TELEFONO $0.00 $0.00 $117,841,531.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-1 - MICROPIPETA $0.00 $153.59 $117,841,685.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000368-6 - CALIBRADOR VERNIER
150 MM.

$0.00 $155.10 $117,841,840.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000368-7 - CALIBRADOR VERNIER
150 MM.

$0.00 $155.10 $117,841,995.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000368-8 - CALIBRADOR VERNIER
150 MM.

$0.00 $155.10 $117,842,150.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000368-9 - CALIBRADOR VERNIER
150 MM.

$0.00 $155.10 $117,842,305.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000368-10 - CALIBRADOR VERNIER
150 MM.

$0.00 $155.10 $117,842,460.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000368-11 - CALIBRADOR VERNIER
150 MM.

$0.00 $155.10 $117,842,615.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000368-12 - CALIBRADOR VERNIER
150 MM.

$0.00 $155.10 $117,842,770.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000368-13 - CALIBRADOR VERNIER
150 MM.

$0.00 $90.51 $117,842,861.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-2 - MICROPIPETA $0.00 $156.47 $117,843,017.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-3 - MICROPIPETA $0.00 $156.47 $117,843,174.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-4 - MICROPIPETA $0.00 $156.47 $117,843,330.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000791-2 - VISCOSIMETRO $0.00 $299.17 $117,843,629.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-1 - BATERIA SURRETTE $0.00 $526.58 $117,844,156.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-2 - BATERIA SURRETTE $0.00 $526.58 $117,844,683.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-3 - BATERIA SURRETTE $0.00 $526.58 $117,845,209.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-4 - BATERIA SURRETTE $0.00 $526.58 $117,845,736.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-5 - BATERIA SURRETTE $0.00 $526.58 $117,846,262.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-6 - BATERIA SURRETTE $0.00 $526.58 $117,846,789.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-7 - BATERIA SURRETTE $0.00 $526.58 $117,847,316.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-8 - BATERIA SURRETTE $0.00 $526.58 $117,847,842.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-9 - BATERIA SURRETTE $0.00 $526.58 $117,848,369.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-10 - BATERIA SURRETTE $0.00 $526.58 $117,848,895.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-11 - BATERIA SURRETTE $0.00 $526.58 $117,849,422.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-12 - BATERIA SURRETTE $0.00 $526.58 $117,849,948.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-13 - BATERIA SURRETTE $0.00 $526.58 $117,850,475.52DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-14 - BATERIA SURRETTE $0.00 $526.58 $117,851,002.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-15 - BATERIA SURRETTE $0.00 $526.58 $117,851,528.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-16 - BATERIA SURRETTE $0.00 $526.58 $117,852,055.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001066-1 - TELEVISOR $0.00 $0.00 $117,852,055.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000316-1 - BALANZA $0.00 $531.51 $117,852,586.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001043-1 - UNIDAD DE MANT. COMB.
D:T

$0.00 $531.88 $117,853,118.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000875-1 - COMPRESOR $0.00 $534.60 $117,853,653.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000895-1 - MANTA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $537.25 $117,854,190.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001099-1 - RADIOPORTATIL $0.00 $449.50 $117,854,640.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001099-2 - RADIOPORTATIL $0.00 $89.90 $117,854,729.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000942-1 - ESTERILIZADOR $0.00 $542.07 $117,855,271.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001075-1 - INSUMOS PARA
MAZCLADORA

$0.00 $544.50 $117,855,816.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000943-1 - MESA DE EXPLORACION $0.00 $550.00 $117,856,366.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-1 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$0.00 $552.74 $117,856,919.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000747-1 - MANTILLAS DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $91.80 $117,857,011.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000747-2 - MANTILLAS DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $91.80 $117,857,102.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000747-3 - MANTILLAS DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $91.80 $117,857,194.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000747-4 - MANTILLAS DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $91.80 $117,857,286.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000747-5 - MANTILLAS DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $91.80 $117,857,378.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000747-6 - MANTILLAS DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $91.80 $117,857,470.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-5 - MICROPIPETA $0.00 $558.94 $117,858,028.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-6 - MICROPIPETA $0.00 $558.94 $117,858,587.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-7 - MICROPIPETA $0.00 $558.94 $117,859,146.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-8 - MICROPIPETA $0.00 $558.94 $117,859,705.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-9 - MICROPIPETA $0.00 $558.94 $117,860,264.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-10 - MICROPIPETA $0.00 $558.94 $117,860,823.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-11 - MICROPIPETA $0.00 $558.94 $117,861,382.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-12 - MICROPIPETA $0.00 $558.94 $117,861,941.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-13 - MICROPIPETA $0.00 $558.94 $117,862,500.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-14 - MICROPIPETA $0.00 $558.94 $117,863,059.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000658-1 - BAFLE $0.00 $0.00 $117,863,059.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000883-1 - KIT DE ALARMAS $0.00 $560.00 $117,863,619.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000647-1 - ASPIRADORA $0.00 $560.00 $117,864,179.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000359-1 - LAMPARA DE LUZ
ULTRAVIOLETA

$0.00 $565.65 $117,864,745.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000628-1 - SISTEMA DE
ELECTROFORESIS

$0.00 $566.54 $117,865,311.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000316-2 - BALANZA $0.00 $568.40 $117,865,880.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000316-3 - BALANZA $0.00 $568.40 $117,866,448.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000578-1 - KIT COMPLETO PARA
CAUTIN

$0.00 $381.36 $117,866,829.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000578-2 - KIT COMPLETO PARA
CAUTIN

$0.00 $381.36 $117,867,211.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000578-3 - KIT COMPLETO PARA
CAUTIN

$0.00 $381.36 $117,867,592.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000356-1 - BALANZA TRIPLE BRAZO $0.00 $572.17 $117,868,164.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000478-1 - VALVULA TEMP. $0.00 $579.52 $117,868,744.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000478-2 - VALVULA TEMP. $0.00 $579.52 $117,869,323.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000478-3 - VALVULA TEMP. $0.00 $579.52 $117,869,903.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000478-4 - VALVULA TEMP. $0.00 $579.52 $117,870,482.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000602-1 - CILINDRO PARA AIRE
COMPRIMIDO

$0.00 $434.97 $117,870,917.70DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000602-2 - CILINDRO PARA AIRE
COMPRIMIDO

$0.00 $434.97 $117,871,352.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000515-1 - CILINDRO $0.00 $580.00 $117,871,932.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-1 - PANTALLA $0.00 $590.00 $117,872,522.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-2 - PANTALLA $0.00 $590.00 $117,873,112.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-3 - PANTALLA $0.00 $590.00 $117,873,702.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-4 - PANTALLA $0.00 $590.00 $117,874,292.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-1 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $196.20 $117,874,488.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-2 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $196.14 $117,874,685.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-3 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $256.62 $117,874,941.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-4 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $256.62 $117,875,198.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-5 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $256.62 $117,875,454.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-6 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $256.62 $117,875,711.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-7 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $256.62 $117,875,968.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-8 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $256.62 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-15 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-16 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-17 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-18 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-19 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-20 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-21 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-22 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-23 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-24 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-25 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-26 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-27 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-28 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-29 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-30 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-31 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-32 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-33 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-34 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-35 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-36 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-37 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-38 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-39 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-40 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-41 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $117,876,224.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000865-1 - DRIVER $0.00 $248.15 $117,876,472.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000920-1 - ENFRIADOR DE AGUA $0.00 $599.00 $117,877,071.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001079-1 - ESTUCHE DE
DIAGNOSTICO

$0.00 $600.00 $117,877,671.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000948-1 - DOPPLER FETAL $0.00 $600.00 $117,878,271.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001010-1 - PARRILLA ELECTRICA
C/AGIT

$0.00 $149.45 $117,878,421.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001010-2 - PARRILLA ELECTRICA
C/AGIT

$0.00 $149.45 $117,878,570.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001010-3 - PARRILLA ELECTRICA
C/AGIT

$0.00 $149.45 $117,878,720.23DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001010-4 - PARRILLA ELECTRICA
C/AGIT

$0.00 $149.45 $117,878,869.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001010-5 - PARRILLA ELECTRICA
C/AGIT

$0.00 $149.45 $117,879,019.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000796-1 - FUENTE DE PODER $0.00 $409.12 $117,879,428.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000446-1 - MESA DE BALANZA
ANALITICA

$0.00 $563.53 $117,879,991.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000644-1 - SECADOR OPTICO $0.00 $0.00 $117,879,991.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000644-2 - SECADOR OPTICO $0.00 $0.00 $117,879,991.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-1 - AGITADOR MAGNETICO $0.00 $620.37 $117,880,612.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-2 - AGITADOR MAGNETICO $0.00 $620.37 $117,881,232.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-3 - AGITADOR MAGNETICO $0.00 $620.37 $117,881,852.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-4 - AGITADOR MAGNETICO $0.00 $620.37 $117,882,473.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000580-1 - PUNTOS GIRATORIOS DE
PRES

$0.00 $417.28 $117,882,890.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000411-1 - MESA DE TRABAJO $0.00 $574.20 $117,883,464.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000878-1 - SALA $0.00 $627.90 $117,884,092.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000656-1 - CALADORA $0.00 $632.20 $117,884,724.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-5 - AGITADOR MAGNETICO $0.00 $104.56 $117,884,829.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-6 - AGITADOR MAGNETICO $0.00 $104.56 $117,884,933.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-7 - AGITADOR MAGNETICO $0.00 $104.56 $117,885,038.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-8 - AGITADOR MAGNETICO $0.00 $104.56 $117,885,143.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-9 - AGITADOR MAGNETICO $0.00 $104.56 $117,885,247.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-10 - AGITADOR MAGNETICO $0.00 $104.56 $117,885,352.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-11 - AGITADOR MAGNETICO $0.00 $104.56 $117,885,456.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-12 - AGITADOR MAGNETICO $0.00 $104.56 $117,885,561.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-69 - EXTINTOR $0.00 $634.60 $117,886,195.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-70 - EXTINTOR $0.00 $634.60 $117,886,830.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000319-1 - PIPETOR $0.00 $640.84 $117,887,471.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000319-2 - PIPETOR $0.00 $640.84 $117,888,112.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000319-3 - PIPETOR $0.00 $640.84 $117,888,753.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000900-1 - APARATO DE EXTRACCION $0.00 $640.90 $117,889,393.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000900-2 - APARATO DE EXTRACCION $0.00 $640.90 $117,890,034.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000900-3 - APARATO DE EXTRACCION $0.00 $640.90 $117,890,675.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000411-2 - MESA DE TRABAJO $0.00 $642.30 $117,891,318.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001039-1 - SENSOR DE PRESION $0.00 $646.03 $117,891,964.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001039-2 - SENSOR DE PRESION $0.00 $646.03 $117,892,610.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001039-3 - SENSOR DE PRESION $0.00 $646.03 $117,893,256.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000866-1 - FUENTE $0.00 $269.60 $117,893,525.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000473-1 - DISTRIB. AVISAD $0.00 $652.36 $117,894,178.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000473-2 - DISTRIB. AVISAD $0.00 $652.36 $117,894,830.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000473-3 - DISTRIB. AVISAD $0.00 $652.36 $117,895,482.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000728-1 - TENAX TA MALLA $0.00 $657.66 $117,896,140.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001058-1 - AUTOCLAVE PORTATIL $0.00 $660.89 $117,896,801.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000510-1 - MICROSCOPIO $0.00 $661.20 $117,897,462.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001087-1 - LLAVES MILIMETRICAS $0.00 $441.92 $117,897,904.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001087-2 - LLAVES MILIMETRICAS $0.00 $441.92 $117,898,346.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001040-1 - ENTR. SEÑALES
ELECTRONIC

$0.00 $665.03 $117,899,011.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001040-2 - ENTR. SEÑALES
ELECTRONIC

$0.00 $665.03 $117,899,676.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001040-3 - ENTR. SEÑALES
ELECTRONIC

$0.00 $665.03 $117,900,341.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000838-1 - Calibrador de Radios
MITUTOYO

$0.00 $672.80 $117,901,014.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000838-2 - Calibrador de Radios
MITUTOYO

$0.00 $672.80 $117,901,687.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000838-3 - Calibrador de Radios
MITUTOYO

$0.00 $672.80 $117,902,359.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000838-4 - Calibrador de Radios
MITUTOYO

$0.00 $672.80 $117,903,032.69DP 000001

Page 188



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000838-5 - Calibrador de Radios
MITUTOYO

$0.00 $672.80 $117,903,705.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000838-6 - Calibrador de Radios
MITUTOYO

$0.00 $672.80 $117,904,378.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000575-1 - AMPERIMETRO DE
GANCHO

$0.00 $452.64 $117,904,830.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-1 - MEDIDOR DE PH $0.00 $685.21 $117,905,516.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000731-1 - PLATO CALIENTE CON
AGITACION

$0.00 $0.00 $117,905,516.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000917-1 - MULTIFUNCIONAL $0.00 $690.20 $117,906,206.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-1 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $463.52 $117,906,669.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000922-1 - CAMARA DE NEUBAUER $0.00 $696.64 $117,907,366.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000595-1 - CAMARA $0.00 $0.00 $117,907,366.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000443-1 - BOMBA DE VACIO $0.00 $643.96 $117,908,010.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000443-2 - BOMBA DE VACIO $0.00 $643.96 $117,908,654.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000455-1 - DESECADOR $0.00 $528.21 $117,909,182.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000464-1 - ELECTROVALVULA $0.00 $715.70 $117,909,898.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000464-2 - ELECTROVALVULA $0.00 $715.70 $117,910,614.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000464-3 - ELECTROVALVULA $0.00 $715.70 $117,911,329.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000464-4 - ELECTROVALVULA $0.00 $715.70 $117,912,045.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000809-1 - CAMARA DE
ELECTROFORESIS

$0.00 $181.29 $117,912,226.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000730-1 - DB-WAX $0.00 $727.17 $117,912,953.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000801-1 - COMPRESOR $0.00 $364.20 $117,913,318.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001092-1 - MINIREACTOR CILINDRICO
EN

$0.00 $729.41 $117,914,047.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000664-1 - EQUIPO DE SONIDO $0.00 $729.64 $117,914,777.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-71 - EXTINTOR $0.00 $730.80 $117,915,507.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-1 - CAMARA $0.00 $739.90 $117,916,247.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-2 - CAMARA $0.00 $739.90 $117,916,987.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-3 - CAMARA $0.00 $739.90 $117,917,727.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-4 - CAMARA $0.00 $739.90 $117,918,467.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-5 - CAMARA $0.00 $739.90 $117,919,207.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-6 - CAMARA $0.00 $739.90 $117,919,947.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-7 - CAMARA $0.00 $739.90 $117,920,687.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001068-1 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$0.00 $741.96 $117,921,429.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-2 - MEDIDOR DE PH $0.00 $748.20 $117,922,177.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000860-1 - BOMBA DE VACIO $0.00 $379.92 $117,922,557.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000678-1 - CONGELADOR
HORIZONTAL

$0.00 $0.00 $117,922,557.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000360-1 - PARRILLA $0.00 $764.66 $117,923,321.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000360-2 - PARRILLA $0.00 $764.66 $117,924,086.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000888-1 - SOPORTE DE FILTRACION $0.00 $772.44 $117,924,859.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000775-1 - MEDIDOR DE MESA PARA
PH

$0.00 $773.60 $117,925,632.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000771-1 - SET DE LIMPIEZA PARA
PIPETAS

$0.00 $711.43 $117,926,344.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000864-1 - CILINDRO $0.00 $456.75 $117,926,800.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000565-1 - TALADRO $0.00 $796.92 $117,927,597.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000565-2 - TALADRO $0.00 $796.92 $117,928,394.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-2 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $117,928,394.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-3 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $117,928,394.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-4 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $117,928,394.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-5 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $117,928,394.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-6 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $117,928,394.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-7 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $117,928,394.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-8 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $117,928,394.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-9 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $117,928,394.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-10 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $117,928,394.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-13 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $117,928,394.70DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-14 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $117,928,394.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-15 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $117,928,394.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-16 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $117,928,394.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-17 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $798.00 $117,929,192.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-18 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $798.00 $117,929,990.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-31 - TELEFONO $0.00 $0.00 $117,929,990.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-32 - TELEFONO $0.00 $0.00 $117,929,990.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-33 - TELEFONO $0.00 $0.00 $117,929,990.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-34 - TELEFONO $0.00 $0.00 $117,929,990.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-35 - TELEFONO $0.00 $0.00 $117,929,990.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-36 - TELEFONO $0.00 $0.00 $117,929,990.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-37 - TELEFONO $0.00 $0.00 $117,929,990.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-38 - TELEFONO $0.00 $0.00 $117,929,990.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000740-1 - CONGELADOR $0.00 $800.10 $117,930,790.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000758-1 - MICROCENTRIFUGA $0.00 $809.20 $117,931,600.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000658-2 - BAFLE $0.00 $0.00 $117,931,600.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000658-3 - BAFLE $0.00 $0.00 $117,931,600.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000658-4 - BAFLE $0.00 $0.00 $117,931,600.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000658-5 - BAFLE $0.00 $0.00 $117,931,600.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000658-6 - BAFLE $0.00 $0.00 $117,931,600.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000658-7 - BAFLE $0.00 $0.00 $117,931,600.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000698-1 - ANTENA $0.00 $812.00 $117,932,412.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000848-7 - TRIPIE $0.00 $812.00 $117,933,224.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000503-1 - ELECTRONICA BLOCK $0.00 $619.10 $117,933,843.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000503-2 - ELECTRONICA BLOCK $0.00 $618.14 $117,934,461.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000503-3 - ELECTRONICA BLOCK $0.00 $619.16 $117,935,080.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000595-2 - CAMARA $0.00 $829.40 $117,935,909.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001031-1 - BALANZA GRANATARIA $0.00 $762.04 $117,936,671.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001031-2 - BALANZA GRANATARIA $0.00 $762.04 $117,937,433.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000860-2 - BOMBA DE VACIO $0.00 $847.50 $117,938,281.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-19 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $117,938,281.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-20 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $117,938,281.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-21 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $117,938,281.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000913-1 - BAÑO MARIA $0.00 $882.06 $117,939,163.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000860-3 - BOMBA DE VACIO $0.00 $882.88 $117,940,046.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000357-1 - MARCO DE PESAS $0.00 $888.82 $117,940,935.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000675-1 - HORNO DE SECADO $0.00 $896.27 $117,941,831.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000540-1 - REFRIGERADOR $0.00 $903.07 $117,942,734.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000492-1 - MULTIMETRO DIGITAL $0.00 $607.52 $117,943,342.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000492-2 - MULTIMETRO DIGITAL $0.00 $607.52 $117,943,949.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000492-3 - MULTIMETRO DIGITAL $0.00 $607.52 $117,944,557.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000492-4 - MULTIMETRO DIGITAL $0.00 $607.52 $117,945,164.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000492-5 - MULTIMETRO DIGITAL $0.00 $607.52 $117,945,772.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000546-1 - ESCURRIDOR DE ACERO
INOXIDABLE

$0.00 $918.14 $117,946,690.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001102-1 - CARRO $0.00 $920.00 $117,947,610.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001099-3 - RADIOPORTATIL $0.00 $932.98 $117,948,543.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001099-4 - RADIOPORTATIL $0.00 $932.98 $117,949,476.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001099-5 - RADIOPORTATIL $0.00 $932.98 $117,950,409.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001099-6 - RADIOPORTATIL $0.00 $932.98 $117,951,342.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001099-7 - RADIOPORTATIL $0.00 $777.50 $117,952,119.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000877-1 - AIRE ACONDICIONADO $0.00 $932.99 $117,953,052.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000850-1 - MANO ROBOTICA $0.00 $938.50 $117,953,991.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001044-1 - EQUIPO MICROLOGIX $0.00 $950.10 $117,954,941.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000851-1 - BOMBA DE PALETAS $0.00 $870.93 $117,955,812.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-11 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$0.00 $955.01 $117,956,767.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-12 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$0.00 $955.01 $117,957,722.18DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-13 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$0.00 $955.01 $117,958,677.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-14 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$0.00 $955.01 $117,959,632.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-15 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$0.00 $955.01 $117,960,587.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-16 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$0.00 $955.01 $117,961,542.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-17 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$0.00 $0.00 $117,961,542.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-18 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$0.00 $955.01 $117,962,497.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000726-1 - TUBOS DE VIDRIO $0.00 $956.18 $117,963,453.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000540-2 - REFRIGERADOR $0.00 $0.00 $117,963,453.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000313-1 - BANCA $0.00 $800.40 $117,964,253.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000313-2 - BANCA $0.00 $960.48 $117,965,214.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000313-3 - BANCA $0.00 $960.48 $117,966,174.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000313-4 - BANCA $0.00 $960.48 $117,967,135.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000313-5 - BANCA $0.00 $960.48 $117,968,095.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000313-6 - BANCA $0.00 $960.48 $117,969,056.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000540-3 - REFRIGERADOR $0.00 $982.40 $117,970,038.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000809-2 - CAMARA DE
ELECTROFORESIS

$0.00 $986.00 $117,971,024.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000662-2 - MICROFONO $0.00 $0.00 $117,971,024.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-22 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $986.00 $117,972,010.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000654-1 - MOTOBOMBA $0.00 $0.00 $117,972,010.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-4 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$0.00 $994.93 $117,973,005.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001076-1 - MEZCLADOR (AUDIO) $0.00 $0.00 $117,973,005.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000516-1 - MANOMETRO $0.00 $997.60 $117,974,003.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000849-1 - BRAZO ROBOTICO $0.00 $998.64 $117,975,001.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000540-4 - REFRIGERADOR $0.00 $0.00 $117,975,001.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-3 - MEDIDOR DE PH $0.00 $250.21 $117,975,251.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000739-1 - AGITADOR MINI-BEAD $0.00 $1,015.00 $117,976,266.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-4 - MEDIDOR DE PH $0.00 $508.02 $117,976,775.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000585-1 - JUEGO DE
HERRAMIENTAS

$0.00 $684.88 $117,977,459.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000585-2 - JUEGO DE
HERRAMIENTAS

$0.00 $684.88 $117,978,144.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000342-1 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $1,032.40 $117,979,177.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000342-2 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $1,032.40 $117,980,209.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000342-3 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $1,032.40 $117,981,241.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000342-4 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $1,032.40 $117,982,274.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-1 - GABINETE $0.00 $957.00 $117,983,231.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-2 - GABINETE $0.00 $957.00 $117,984,188.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-3 - GABINETE $0.00 $957.00 $117,985,145.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-4 - GABINETE $0.00 $957.00 $117,986,102.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-5 - GABINETE $0.00 $957.00 $117,987,059.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-6 - GABINETE $0.00 $957.00 $117,988,016.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-7 - GABINETE $0.00 $957.00 $117,988,973.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-8 - GABINETE $0.00 $957.00 $117,989,930.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-9 - GABINETE $0.00 $957.00 $117,990,887.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-10 - GABINETE $0.00 $957.00 $117,991,844.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000447-1 - MESA VIAJERA $0.00 $792.09 $117,992,636.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000472-1 - RELE DE RETARDO $0.00 $1,060.88 $117,993,697.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000472-2 - RELE DE RETARDO $0.00 $1,060.88 $117,994,758.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000472-3 - RELE DE RETARDO $0.00 $1,060.88 $117,995,819.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001041-1 - CONTAD. PRESELEC $0.00 $1,060.88 $117,996,879.98DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001041-2 - CONTAD. PRESELEC $0.00 $1,060.88 $117,997,940.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001041-3 - CONTAD. PRESELEC $0.00 $1,060.88 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-1 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-2 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-3 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-4 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-5 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-6 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-7 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-8 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-9 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-10 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-11 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-12 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-13 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-14 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-15 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-16 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-17 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-18 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-19 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-20 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-21 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-22 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-23 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-24 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $117,999,001.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000810-1 - ELECTRODOS DE
OXIGENO DISUELTO

$0.00 $805.41 $117,999,807.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000514-1 - FLUJOMETRO $0.00 $1,075.20 $118,000,882.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001027-1 - INTERFACE LINDK $0.00 $823.13 $118,001,705.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001027-2 - INTERFACE LINDK $0.00 $823.13 $118,002,528.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001066-2 - TELEVISOR $0.00 $0.00 $118,002,528.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000668-1 - TORQUIMETRO
MICROMETRO

$0.00 $774.24 $118,003,302.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-5 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$0.00 $581.70 $118,003,884.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-6 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$0.00 $581.70 $118,004,466.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-7 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$0.00 $581.70 $118,005,047.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-8 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$0.00 $581.70 $118,005,629.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000703-2 - BREAKER $0.00 $1,173.81 $118,006,803.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000703-3 - BREAKER $0.00 $1,173.81 $118,007,977.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000569-1 - DESBROZADORA $0.00 $888.75 $118,008,866.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000628-2 - SISTEMA DE
ELECTROFORESIS

$0.00 $1,185.17 $118,010,051.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000649-1 - BOMBA $0.00 $1,195.00 $118,011,246.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000342-5 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $0.00 $118,011,246.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000342-6 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $0.00 $118,011,246.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000342-7 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $0.00 $118,011,246.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000342-8 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $0.00 $118,011,246.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000430-1 - NO BREAKER $0.00 $1,215.77 $118,012,461.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000430-2 - NO BREAKER $0.00 $1,215.77 $118,013,677.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000752-1 - LAVAOJOS Y REGADERA $0.00 $404.38 $118,014,082.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-9 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$0.00 $1,231.00 $118,015,313.11DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-10 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$0.00 $1,231.00 $118,016,544.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-11 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$0.00 $1,231.00 $118,017,775.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-12 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$0.00 $1,231.00 $118,019,006.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-13 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$0.00 $1,231.01 $118,020,237.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-14 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$0.00 $1,231.01 $118,021,468.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-15 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$0.00 $1,231.01 $118,022,699.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-16 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$0.00 $1,231.01 $118,023,930.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000335-7 - MATRAZ $0.00 $1,231.01 $118,025,161.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000446-2 - MESA DE BALANZA
ANALITICA

$0.00 $315.72 $118,025,476.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000835-1 - POTENCIOMETRO $0.00 $0.00 $118,025,476.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000763-1 - REFRIGERADOR DUPLEX $0.00 $540.62 $118,026,017.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001028-1 - PROCESADOR $0.00 $1,011.72 $118,027,029.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001028-2 - PROCESADOR $0.00 $1,011.72 $118,028,040.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001091-1 - MEDIDOR DE
CONDUCTIVIDAD

$0.00 $1,027.44 $118,029,068.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000544-1 - TURBIDIMETRO $0.00 $804.23 $118,029,872.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001048-1 - COLUMNA CAPILAR DE
SILICA

$0.00 $1,380.93 $118,031,253.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000835-2 - POTENCIOMETRO $0.00 $0.00 $118,031,253.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000933-1 - GENERADOR DE
FUNCIONES

$0.00 $578.05 $118,031,831.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001032-1 - BALANZA ANALITICA
DIGITAL

$0.00 $1,274.73 $118,033,106.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001032-2 - BALANZA ANALITICA
DIGITAL

$0.00 $1,274.73 $118,034,381.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001032-3 - BALANZA ANALITICA
DIGITAL

$0.00 $1,274.73 $118,035,655.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000537-2 - POTENCIOMETRO DE
MESA

$0.00 $466.87 $118,036,122.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000537-3 - POTENCIOMETRO DE
MESA

$0.00 $817.77 $118,036,940.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000835-3 - POTENCIOMETRO $0.00 $817.77 $118,037,758.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001083-1 - CONTROLADOR DE
ACCESO VEH

$0.00 $1,415.20 $118,039,173.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001071-1 - BALANZA DE PRESICION $0.00 $0.00 $118,039,173.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001071-2 - BALANZA DE PRESICION $0.00 $0.00 $118,039,173.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001071-3 - BALANZA DE PRESICION $0.00 $0.00 $118,039,173.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000933-2 - GENERADOR DE
FUNCIONES

$0.00 $594.50 $118,039,767.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000939-1 - SISTEMA DE MONITOREO $0.00 $1,444.08 $118,041,211.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000316-4 - BALANZA $0.00 $1,448.61 $118,042,660.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000540-5 - REFRIGERADOR $0.00 $1,454.50 $118,044,115.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000357-2 - MARCO DE PESAS $0.00 $1,456.50 $118,045,571.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000629-1 - POTENCIOMETRO DIGITAL $0.00 $486.20 $118,046,057.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000629-2 - POTENCIOMETRO DIGITAL $0.00 $486.20 $118,046,543.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000361-1 - REACTOR $0.00 $1,464.31 $118,048,008.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000579-1 - JUEGO DE DADOS Y
MACHUELOS

$0.00 $976.80 $118,048,985.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000579-2 - JUEGO DE DADOS Y
MACHUELOS

$0.00 $976.80 $118,049,961.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000859-1 - PODADORA $0.00 $1,473.43 $118,051,435.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000713-1 - FOTOINCUBADORA $0.00 $1,353.69 $118,052,789.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-5 - MEDIDOR DE PH $0.00 $1,490.83 $118,054,279.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-6 - MEDIDOR DE PH $0.00 $1,118.43 $118,055,398.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000622-1 - ENFRIADOR $0.00 $500.64 $118,055,898.91DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000622-2 - ENFRIADOR $0.00 $500.64 $118,056,399.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001004-1 - OLLA DE PRESION $0.00 $251.30 $118,056,650.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001004-2 - OLLA DE PRESION $0.00 $251.30 $118,056,902.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000453-1 - COLORIMETRO $0.00 $1,514.50 $118,058,416.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000569-2 - DESBROZADORA $0.00 $1,530.00 $118,059,946.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001080-1 - MEDIDOR DE
CONDUCTIVIDAD

$0.00 $1,559.74 $118,061,506.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000941-1 - INCUBADORA $0.00 $0.00 $118,061,506.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000540-6 - REFRIGERADOR $0.00 $1,601.38 $118,063,107.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000817-1 - INTERRUPTOR $0.00 $1,470.59 $118,064,578.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-11 - GABINETE $0.00 $1,604.80 $118,066,183.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-12 - GABINETE $0.00 $1,604.80 $118,067,787.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-13 - GABINETE $0.00 $1,604.80 $118,069,392.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000541-1 - MEDIDOR DE OXIGENO
DISUELTO

$0.00 $543.43 $118,069,936.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-19 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$0.00 $686.35 $118,070,622.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001049-1 - SOFTWARE DE ANALISIS
DE D

$0.00 $1,691.17 $118,072,313.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000742-1 - TANQUE DE HELIO $0.00 $1,718.18 $118,074,031.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001050-1 - TRAMPA FRIA $0.00 $1,721.66 $118,075,753.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000433-1 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$0.00 $1,004.85 $118,076,758.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000540-7 - REFRIGERADOR $0.00 $431.10 $118,077,189.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000570-1 - Tanque de Oxígeno $0.00 $1,740.00 $118,078,929.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000570-2 - Tanque de Oxígeno $0.00 $1,740.00 $118,080,669.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000513-1 - DESHUMIDIFICADOR $0.00 $1,750.79 $118,082,420.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000766-1 - MICROSCOPIO
BINOCULAR

$0.00 $1,620.58 $118,084,040.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000711-1 - MESA A MURO $0.00 $1,041.58 $118,085,082.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000711-2 - MESA A MURO $0.00 $1,041.58 $118,086,124.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000711-3 - MESA A MURO $0.00 $1,041.58 $118,087,165.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-7 - MEDIDOR DE PH $0.00 $1,787.81 $118,088,953.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-8 - MEDIDOR DE PH $0.00 $0.00 $118,088,953.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-5 - PANTALLA $0.00 $156.60 $118,089,110.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-6 - PANTALLA $0.00 $156.60 $118,089,266.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-7 - PANTALLA $0.00 $156.60 $118,089,423.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-8 - PANTALLA $0.00 $156.60 $118,089,579.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-9 - PANTALLA $0.00 $156.60 $118,089,736.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-10 - PANTALLA $0.00 $156.60 $118,089,893.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000976-4 - MICROMETRO EXT 0-1" $0.00 $157.40 $118,090,050.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000976-5 - MICROMETRO EXT 0-1" $0.00 $157.40 $118,090,207.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000976-6 - MICROMETRO EXT 0-1" $0.00 $157.40 $118,090,365.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000976-7 - MICROMETRO EXT 0-1" $0.00 $157.40 $118,090,522.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000976-8 - MICROMETRO EXT 0-1" $0.00 $157.40 $118,090,680.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000976-9 - MICROMETRO EXT 0-1" $0.00 $157.40 $118,090,837.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000976-10 - MICROMETRO EXT 0-1" $0.00 $157.40 $118,090,994.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000976-11 - MICROMETRO EXT 0-1" $0.00 $157.40 $118,091,152.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000477-1 - VALVULA $0.00 $158.34 $118,091,310.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000477-2 - VALVULA $0.00 $158.34 $118,091,468.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000477-3 - VALVULA $0.00 $158.34 $118,091,627.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000926-1 - EXTRACTOR DE AIRE $0.00 $26.86 $118,091,654.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000637-2 - HORNO DE MICROONDAS $0.00 $162.40 $118,091,816.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000471-1 - VALVULA 3/2 SEL. $0.00 $164.67 $118,091,981.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000646-1 - FUMIGADOR DE MOCHILA $0.00 $167.20 $118,092,148.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000947-1 - ESTETOSCOPIO $0.00 $170.00 $118,092,318.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000624-1 - CUELLO DE GANSO $0.00 $55.75 $118,092,374.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000624-2 - CUELLO DE GANSO $0.00 $55.75 $118,092,429.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000624-3 - CUELLO DE GANSO $0.00 $55.75 $118,092,485.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000624-4 - CUELLO DE GANSO $0.00 $55.75 $118,092,541.37DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001074-1 - MARCADOR DE VOLIEIBOL $0.00 $0.00 $118,092,541.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001074-2 - MARCADOR DE VOLIEIBOL $0.00 $0.00 $118,092,541.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000695-1 - GRABADORA $0.00 $101.50 $118,092,642.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000897-1 - MEMBRANAS DE
ULTRAFILTRACION

$0.00 $177.13 $118,092,820.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000467-1 - VALVULA DE RODILLO $0.00 $180.51 $118,093,000.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000467-2 - VALVULA DE RODILLO $0.00 $180.51 $118,093,181.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000467-3 - VALVULA DE RODILLO $0.00 $180.51 $118,093,361.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000467-4 - VALVULA DE RODILLO $0.00 $180.51 $118,093,542.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000467-5 - VALVULA DE RODILLO $0.00 $180.51 $118,093,722.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000467-6 - VALVULA DE RODILLO $0.00 $180.51 $118,093,903.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000467-7 - VALVULA DE RODILLO $0.00 $180.51 $118,094,083.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000467-8 - VALVULA DE RODILLO $0.00 $180.51 $118,094,264.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-10 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $134.47 $118,094,398.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-11 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $134.47 $118,094,533.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-12 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $134.47 $118,094,667.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-13 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $134.47 $118,094,801.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-14 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $134.47 $118,094,936.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-15 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $134.47 $118,095,070.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-16 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $134.47 $118,095,205.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-17 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $134.47 $118,095,339.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-18 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $134.47 $118,095,474.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-19 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $134.47 $118,095,608.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-20 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $134.47 $118,095,743.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-21 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $134.47 $118,095,877.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-22 - CONECTOR FOR PROD $0.00 $134.47 $118,096,012.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000471-2 - VALVULA 3/2 SEL. $0.00 $183.68 $118,096,195.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000471-3 - VALVULA 3/2 SEL. $0.00 $183.68 $118,096,379.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000471-4 - VALVULA 3/2 SEL. $0.00 $183.68 $118,096,563.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000552-1 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$0.00 $0.00 $118,096,563.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000552-2 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$0.00 $185.14 $118,096,748.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000693-1 - TALADRO
DESTORNILLADOR

$0.00 $190.24 $118,096,938.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000621-1 - AGITADOR TIPO VOLTEX $0.00 $190.36 $118,097,128.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000621-2 - AGITADOR TIPO VOLTEX $0.00 $190.36 $118,097,319.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000720-1 - KIT DE VIALES $0.00 $190.46 $118,097,509.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000806-1 - PANTALLA $0.00 $191.40 $118,097,701.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001034-1 - EQUIPO DE FILTRACION A
VA

$0.00 $179.77 $118,097,880.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001034-2 - EQUIPO DE FILTRACION A
VA

$0.00 $179.77 $118,098,060.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-9 - MEGAFONO $0.00 $205.00 $118,098,265.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-10 - MEGAFONO $0.00 $205.00 $118,098,470.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-11 - MEGAFONO $0.00 $205.00 $118,098,675.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001093-1 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$0.00 $104.10 $118,098,779.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000769-1 - CELDA ESTERIL $0.00 $193.32 $118,098,973.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000769-2 - CELDA ESTERIL $0.00 $193.32 $118,099,166.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000769-3 - CELDA ESTERIL $0.00 $193.32 $118,099,359.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000876-1 - TALADRO $0.00 $125.16 $118,099,484.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000876-2 - TALADRO $0.00 $125.16 $118,099,610.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000612-1 - LECTOR DE CODIGO DE
BARRAS

$0.00 $0.00 $118,099,610.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000581-1 - CARETA PARA SOLDAR $0.00 $144.00 $118,099,754.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000581-2 - CARETA PARA SOLDAR $0.00 $144.00 $118,099,898.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000583-1 - JUEGO DE LLAVES DE
PERICO

$0.00 $145.36 $118,100,043.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000596-1 - MEMORIA $0.00 $0.00 $118,100,043.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000596-2 - MEMORIA $0.00 $0.00 $118,100,043.47DP 000001

Page 195



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000596-3 - MEMORIA $0.00 $0.00 $118,100,043.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000596-4 - MEMORIA $0.00 $0.00 $118,100,043.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000596-5 - MEMORIA $0.00 $0.00 $118,100,043.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000596-6 - MEMORIA $0.00 $0.00 $118,100,043.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000949-1 - VITRINA PARA
CONSULTORIO

$0.00 $220.00 $118,100,263.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000949-2 - VITRINA PARA
CONSULTORIO

$0.00 $220.00 $118,100,483.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000452-1 - BAROMETRO $0.00 $202.07 $118,100,685.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-1 - VALVULA PITON $0.00 $73.49 $118,100,759.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-2 - VALVULA PITON $0.00 $73.49 $118,100,832.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-3 - VALVULA PITON $0.00 $73.49 $118,100,906.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-4 - VALVULA PITON $0.00 $73.49 $118,100,979.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-5 - VALVULA PITON $0.00 $73.49 $118,101,052.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-6 - VALVULA PITON $0.00 $73.49 $118,101,126.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-7 - VALVULA PITON $0.00 $73.49 $118,101,199.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-8 - VALVULA PITON $0.00 $73.49 $118,101,273.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-9 - VALVULA PITON $0.00 $73.49 $118,101,346.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-10 - VALVULA PITON $0.00 $73.49 $118,101,420.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-11 - VALVULA PITON $0.00 $73.49 $118,101,493.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-12 - VALVULA PITON $0.00 $73.49 $118,101,567.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-13 - VALVULA PITON $0.00 $73.49 $118,101,640.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-14 - VALVULA PITON $0.00 $73.49 $118,101,714.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-15 - VALVULA PITON $0.00 $73.49 $118,101,787.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-16 - VALVULA PITON $0.00 $73.49 $118,101,861.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-90 - EXTINTOR $0.00 $130.25 $118,101,991.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000566-3 - ROTOMARTILLO $0.00 $131.53 $118,102,123.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000667-1 - JUEGO DE BROCAS $0.00 $152.16 $118,102,275.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000768-1 - BALANZA MECANICA $0.00 $209.22 $118,102,484.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000768-2 - BALANZA MECANICA $0.00 $209.22 $118,102,693.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-1 - MULTIMETRO $0.00 $230.84 $118,102,924.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000507-1 - COMPACTOAS INTERFACE $0.00 $174.98 $118,103,099.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000507-2 - COMPACTOAS INTERFACE $0.00 $174.98 $118,103,274.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000647-2 - ASPIRADORA $0.00 $238.38 $118,103,512.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-9 - MEDIDOR DE PH $0.00 $243.60 $118,103,756.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-10 - MEDIDOR DE PH $0.00 $243.60 $118,104,000.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-11 - MEDIDOR DE PH $0.00 $243.60 $118,104,243.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-12 - MEDIDOR DE PH $0.00 $243.60 $118,104,487.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-13 - MEDIDOR DE PH $0.00 $243.60 $118,104,730.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-14 - MEDIDOR DE PH $0.00 $243.60 $118,104,974.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000356-2 - BALANZA TRIPLE BRAZO $0.00 $246.83 $118,105,221.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000584-1 - REMACHADORA DE
ACORDEON

$0.00 $166.24 $118,105,387.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000673-1 - MESA DE LAVADO CON
TARJA

$0.00 $229.68 $118,105,617.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-2 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,105,700.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-3 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,105,784.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-4 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,105,868.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-5 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,105,951.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-6 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,106,035.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-7 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,106,119.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-8 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,106,202.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-9 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,106,286.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-10 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,106,370.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-11 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,106,453.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-12 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,106,537.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-13 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,106,621.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-14 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,106,704.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-15 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,106,788.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-16 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,106,872.04DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-17 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,106,955.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-18 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,107,039.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-19 - MULTIMETRO $0.00 $83.65 $118,107,122.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001059-1 - BASCULA DE
ESTADIMETRO

$0.00 $84.33 $118,107,207.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000471-5 - VALVULA 3/2 SEL. $0.00 $269.18 $118,107,476.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000471-6 - VALVULA 3/2 SEL. $0.00 $269.18 $118,107,745.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000471-7 - VALVULA 3/2 SEL. $0.00 $269.18 $118,108,014.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000806-2 - PANTALLA $0.00 $270.00 $118,108,284.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000550-1 - GRIFO DE LABORATORIO $0.00 $270.60 $118,108,555.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000586-1 - JUEGO DE LLAVES $0.00 $180.56 $118,108,736.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-20 - MULTIMETRO $0.00 $159.10 $118,108,895.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000468-1 - CILINDRO DOBLE $0.00 $278.68 $118,109,173.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000468-2 - CILINDRO DOBLE $0.00 $278.68 $118,109,452.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000468-3 - CILINDRO DOBLE $0.00 $278.68 $118,109,731.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000468-4 - CILINDRO DOBLE $0.00 $278.68 $118,110,009.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000468-5 - CILINDRO DOBLE $0.00 $278.68 $118,110,288.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000468-6 - CILINDRO DOBLE $0.00 $278.68 $118,110,567.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000793-1 - MANTILLA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $119.35 $118,110,686.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000793-2 - MANTILLA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $119.35 $118,110,805.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000793-3 - MANTILLA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $119.35 $118,110,925.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000445-1 - CENTRIFUGA $0.00 $144.00 $118,111,069.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001085-1 - PODCASTUDIO USB $0.00 $169.19 $118,111,238.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000624-5 - CUELLO DE GANSO $0.00 $95.78 $118,111,334.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000624-6 - CUELLO DE GANSO $0.00 $95.78 $118,111,430.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000900-4 - APARATO DE EXTRACCION $0.00 $270.93 $118,111,700.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000854-1 - LIBRERO $0.00 $0.00 $118,111,700.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000854-2 - LIBRERO $0.00 $0.00 $118,111,700.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000854-3 - LIBRERO $0.00 $298.00 $118,111,998.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-1 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $298.58 $118,112,297.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-2 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $298.58 $118,112,596.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000790-1 - FRIGOBAR $0.00 $299.90 $118,112,895.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000915-1 - MAQUINA DE HIELOS $0.00 $299.90 $118,113,195.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000793-4 - MANTILLA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $125.90 $118,113,321.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000793-5 - MANTILLA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $125.90 $118,113,447.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000508-1 - PULSADORES EN CAJA
VER. D

$0.00 $227.18 $118,113,674.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000508-2 - PULSADORES EN CAJA
VER. D

$0.00 $227.18 $118,113,902.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000582-1 - ESMERILADORA ANGULAR $0.00 $203.12 $118,114,105.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000507-3 - COMPACTOAS INTERFACE $0.00 $227.82 $118,114,332.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000507-4 - COMPACTOAS INTERFACE $0.00 $227.82 $118,114,560.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001068-2 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$0.00 $312.90 $118,114,873.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000488-2 - ESMERIL DE BANCO $0.00 $313.90 $118,115,187.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000890-1 - MICROPIPETA TRANS.
DIGITAL

$0.00 $76.42 $118,115,264.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000890-2 - MICROPIPETA TRANS.
DIGITAL

$0.00 $76.42 $118,115,340.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000790-2 - FRIGOBAR $0.00 $0.00 $118,115,340.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000590-1 - YUNQUE $0.00 $214.00 $118,115,554.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000721-1 - ENCAPSULADOR MANUAL $0.00 $321.06 $118,115,875.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001093-2 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$0.00 $325.38 $118,116,200.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-11 - PANTALLA $0.00 $0.00 $118,116,200.89DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-3 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,116,530.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-4 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,116,859.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-5 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,117,188.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-6 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,117,518.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-7 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,117,847.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-8 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,118,176.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-9 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,118,506.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-10 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,118,835.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-11 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,119,165.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-12 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,119,494.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-13 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,119,823.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-14 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,120,153.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-15 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,120,482.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-16 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,120,811.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-17 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,121,141.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-18 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,121,470.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-19 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,121,799.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-20 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,122,129.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-21 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,122,458.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-22 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,122,787.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-23 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,123,117.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-24 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,123,446.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-25 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,123,775.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-26 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,124,105.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-27 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,124,434.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-28 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,124,763.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-29 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,125,093.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-30 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$0.00 $329.35 $118,125,422.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-93 - EXTINTOR $0.00 $192.50 $118,125,615.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-94 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $118,125,615.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-95 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $118,125,615.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-96 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $118,125,615.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-97 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $118,125,615.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-98 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $118,125,615.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-99 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $118,125,615.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-100 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $118,125,615.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000717-1 - HUB DE 8 PUERTOS $0.00 $330.37 $118,125,945.56DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000566-4 - ROTOMARTILLO $0.00 $195.72 $118,126,141.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000870-1 - CARRITO BALONERO $0.00 $336.40 $118,126,477.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-101 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $118,126,477.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-1 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,126,820.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-2 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,127,163.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-3 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,127,506.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-4 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,127,849.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-5 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,128,192.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-6 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,128,536.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-7 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,128,879.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-8 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,129,222.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-9 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,129,565.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-10 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,129,908.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-11 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,130,251.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-12 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,130,594.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-13 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,130,937.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-14 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,131,280.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-15 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,131,623.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-16 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,131,966.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-17 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,132,309.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-18 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,132,652.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-19 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,132,995.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-20 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,133,338.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-21 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,133,681.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-22 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,134,025.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-23 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,134,368.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-24 - PANEL SOLAR $0.00 $343.06 $118,134,711.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000715-1 - MALLA CICLONICA $0.00 $343.62 $118,135,054.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000671-1 - OLLA EXPRESS $0.00 $0.00 $118,135,054.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000700-3 - SWITCH $0.00 $343.82 $118,135,398.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000784-3 - TORNILLO DE BANCO $0.00 $347.20 $118,135,745.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000784-4 - TORNILLO DE BANCO $0.00 $231.44 $118,135,977.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000784-5 - TORNILLO DE BANCO $0.00 $231.44 $118,136,208.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000784-6 - TORNILLO DE BANCO $0.00 $231.44 $118,136,440.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000784-7 - TORNILLO DE BANCO $0.00 $231.44 $118,136,671.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000784-8 - TORNILLO DE BANCO $0.00 $231.44 $118,136,902.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000784-9 - TORNILLO DE BANCO $0.00 $231.44 $118,137,134.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000784-10 - TORNILLO DE BANCO $0.00 $231.44 $118,137,365.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001043-2 - UNIDAD DE MANT. COMB.
D:T

$0.00 $144.90 $118,137,510.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001043-3 - UNIDAD DE MANT. COMB.
D:T

$0.00 $144.90 $118,137,655.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001043-4 - UNIDAD DE MANT. COMB.
D:T

$0.00 $144.95 $118,137,800.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001043-5 - UNIDAD DE MANT. COMB.
D:T

$0.00 $144.95 $118,137,945.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001043-6 - UNIDAD DE MANT. COMB.
D:T

$0.00 $144.95 $118,138,090.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000687-1 - BYPASS $0.00 $348.00 $118,138,438.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000654-2 - MOTOBOMBA $0.00 $0.00 $118,138,438.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000649-2 - BOMBA $0.00 $350.32 $118,138,788.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000649-3 - BOMBA $0.00 $350.32 $118,139,139.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000649-4 - BOMBA $0.00 $350.32 $118,139,489.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000649-5 - BOMBA $0.00 $350.32 $118,139,839.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000649-6 - BOMBA $0.00 $350.32 $118,140,190.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000649-7 - BOMBA $0.00 $350.32 $118,140,540.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000890-3 - MICROPIPETA TRANS.
DIGITAL

$0.00 $86.01 $118,140,626.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000897-2 - MEMBRANAS DE
ULTRAFILTRACION

$0.00 $354.50 $118,140,980.92DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000902-1 - TACOMETRO $0.00 $361.20 $118,141,342.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000621-3 - AGITADOR TIPO VOLTEX $0.00 $59.32 $118,141,401.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000621-4 - AGITADOR TIPO VOLTEX $0.00 $59.32 $118,141,460.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000621-5 - AGITADOR TIPO VOLTEX $0.00 $59.32 $118,141,520.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000621-6 - AGITADOR TIPO VOLTEX $0.00 $59.32 $118,141,579.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000621-7 - AGITADOR TIPO VOLTEX $0.00 $59.32 $118,141,638.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000621-8 - AGITADOR TIPO VOLTEX $0.00 $59.32 $118,141,698.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000897-3 - MEMBRANAS DE
ULTRAFILTRACION

$0.00 $369.60 $118,142,067.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001073-1 - RADIO GRABADORA $0.00 $0.00 $118,142,067.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001073-2 - RADIO GRABADORA $0.00 $0.00 $118,142,067.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001073-3 - RADIO GRABADORA $0.00 $371.08 $118,142,438.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001073-4 - RADIO GRABADORA $0.00 $371.08 $118,142,809.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000920-2 - ENFRIADOR DE AGUA $0.00 $378.19 $118,143,187.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000920-3 - ENFRIADOR DE AGUA $0.00 $378.19 $118,143,566.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000920-4 - ENFRIADOR DE AGUA $0.00 $378.19 $118,143,944.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000920-5 - ENFRIADOR DE AGUA $0.00 $378.19 $118,144,322.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000920-6 - ENFRIADOR DE AGUA $0.00 $0.00 $118,144,322.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000920-7 - ENFRIADOR DE AGUA $0.00 $378.19 $118,144,700.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000920-8 - ENFRIADOR DE AGUA $0.00 $378.19 $118,145,078.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000648-1 - TANQUE ESTACIONARIO $0.00 $378.20 $118,145,457.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001047-1 - DESEGARGOLADORA
MANUAL

$0.00 $378.32 $118,145,835.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000731-2 - PLATO CALIENTE CON
AGITACION

$0.00 $379.15 $118,146,214.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000731-3 - PLATO CALIENTE CON
AGITACION

$0.00 $379.15 $118,146,593.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000731-4 - PLATO CALIENTE CON
AGITACION

$0.00 $379.15 $118,146,972.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000735-1 - PH METRO DE MESA $0.00 $386.23 $118,147,359.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000771-2 - SET DE LIMPIEZA PARA
PIPETAS

$0.00 $355.22 $118,147,714.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000770-1 - EQUIPO DE FILTRACION $0.00 $360.53 $118,148,074.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-10 - DET. PROX. $0.00 $395.85 $118,148,470.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-11 - DET. PROX. $0.00 $395.85 $118,148,866.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000919-1 - CELULAR $0.00 $396.48 $118,149,263.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000901-1 - PIPETEADOR MANUAL $0.00 $396.72 $118,149,659.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000927-1 - LICENCIA $0.00 $398.81 $118,150,058.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000927-2 - LICENCIA $0.00 $398.81 $118,150,457.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000919-2 - CELULAR $0.00 $399.90 $118,150,857.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000790-3 - FRIGOBAR $0.00 $102.27 $118,150,959.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001034-4 - EQUIPO DE FILTRACION A
VA

$0.00 $376.48 $118,151,336.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001034-5 - EQUIPO DE FILTRACION A
VA

$0.00 $376.48 $118,151,712.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001072-1 - SILLA PARA LABORATORIO
AL

$0.00 $310.95 $118,152,023.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001072-2 - SILLA PARA LABORATORIO
AL

$0.00 $310.95 $118,152,334.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001072-3 - SILLA PARA LABORATORIO
AL

$0.00 $103.65 $118,152,438.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001072-4 - SILLA PARA LABORATORIO
AL

$0.00 $310.95 $118,152,749.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001072-5 - SILLA PARA LABORATORIO
AL

$0.00 $310.95 $118,153,059.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000699-1 - BOCINAS $0.00 $243.53 $118,153,303.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000913-2 - BAÑO MARIA $0.00 $417.60 $118,153,721.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000356-3 - BALANZA TRIPLE BRAZO $0.00 $422.99 $118,154,144.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000942-2 - ESTERILIZADOR $0.00 $425.00 $118,154,569.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-14 - DET. PROX. $0.00 $427.52 $118,154,996.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-15 - DET. PROX. $0.00 $427.52 $118,155,424.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001026-1 - PROFIBUS DP $0.00 $330.49 $118,155,754.64DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001026-2 - PROFIBUS DP $0.00 $330.49 $118,156,085.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000612-3 - LECTOR DE CODIGO DE
BARRAS

$0.00 $0.00 $118,156,085.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000612-4 - LECTOR DE CODIGO DE
BARRAS

$0.00 $0.00 $118,156,085.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-21 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $189.92 $118,156,275.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-22 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $189.92 $118,156,464.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-23 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $189.92 $118,156,654.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-24 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $189.92 $118,156,844.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-25 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $189.92 $118,157,034.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-26 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $189.92 $118,157,224.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-27 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $189.92 $118,157,414.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-28 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $189.92 $118,157,604.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-29 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $189.92 $118,157,794.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-30 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $189.92 $118,157,984.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-31 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $189.92 $118,158,174.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-32 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $189.92 $118,158,364.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-33 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $189.92 $118,158,554.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-34 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $189.92 $118,158,744.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-35 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $189.92 $118,158,933.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-36 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$0.00 $189.92 $118,159,123.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000573-1 - TALADRO INALAMBRICO $0.00 $306.88 $118,159,430.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000939-2 - SISTEMA DE MONITOREO $0.00 $462.17 $118,159,892.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-5 - RADIO $0.00 $463.42 $118,160,356.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-6 - RADIO $0.00 $463.42 $118,160,819.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-7 - RADIO $0.00 $463.42 $118,161,283.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-8 - RADIO $0.00 $463.42 $118,161,746.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-9 - RADIO $0.00 $463.42 $118,162,210.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001086-1 - JUEGO PARA EXTRACION
DE P

$0.00 $318.96 $118,162,528.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001086-2 - JUEGO PARA EXTRACION
DE P

$0.00 $318.96 $118,162,847.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000883-2 - KIT DE ALARMAS $0.00 $478.50 $118,163,326.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000883-3 - KIT DE ALARMAS $0.00 $478.50 $118,163,804.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000883-4 - KIT DE ALARMAS $0.00 $478.50 $118,164,283.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000883-5 - KIT DE ALARMAS $0.00 $478.50 $118,164,761.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000430-3 - NO BREAKER $0.00 $278.33 $118,165,040.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-8 - CAMARA $0.00 $485.00 $118,165,525.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-9 - CAMARA $0.00 $485.00 $118,166,010.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-10 - CAMARA $0.00 $485.00 $118,166,495.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-11 - CAMARA $0.00 $485.00 $118,166,980.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001093-3 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$0.00 $122.49 $118,167,102.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000572-1 - TALADRO DE MANO $0.00 $327.92 $118,167,430.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000572-2 - TALADRO DE MANO $0.00 $327.92 $118,167,758.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000572-3 - TALADRO DE MANO $0.00 $327.92 $118,168,086.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-10 - RADIO $0.00 $493.00 $118,168,579.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-11 - RADIO $0.00 $493.00 $118,169,072.50DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-15 - MEDIDOR DE PH $0.00 $493.00 $118,169,565.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000861-1 - TERMINAL DE HUELLA
DIGITAL

$0.00 $0.00 $118,169,565.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001059-2 - BASCULA DE
ESTADIMETRO

$0.00 $500.00 $118,170,065.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-102 - EXTINTOR $0.00 $500.00 $118,170,565.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000733-1 - DESECADOR DE VACIO $0.00 $505.18 $118,171,070.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-1 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $1,659.13 $118,172,729.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-2 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $1,810.00 $118,174,539.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-1 - BICICLETA PARA SPINNING $0.00 $1,821.08 $118,176,360.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-2 - BICICLETA PARA SPINNING $0.00 $1,821.08 $118,178,181.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-3 - BICICLETA PARA SPINNING $0.00 $1,821.08 $118,180,003.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-4 - BICICLETA PARA SPINNING $0.00 $1,669.36 $118,181,672.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-5 - BICICLETA PARA SPINNING $0.00 $1,669.36 $118,183,341.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-6 - BICICLETA PARA SPINNING $0.00 $0.00 $118,183,341.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-7 - BICICLETA PARA SPINNING $0.00 $1,669.36 $118,185,011.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-8 - BICICLETA PARA SPINNING $0.00 $1,669.36 $118,186,680.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-9 - BICICLETA PARA SPINNING $0.00 $1,669.36 $118,188,349.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-10 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,669.36 $118,190,019.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-11 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,669.36 $118,191,688.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-12 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,821.08 $118,193,509.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-13 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,669.36 $118,195,179.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-14 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,669.36 $118,196,848.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-15 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,669.36 $118,198,517.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-16 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,669.36 $118,200,187.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-17 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,669.36 $118,201,856.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-18 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,669.36 $118,203,525.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-19 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,669.36 $118,205,195.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-20 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,669.36 $118,206,864.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-21 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,669.36 $118,208,533.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-22 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,669.36 $118,210,203.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-23 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,821.08 $118,212,024.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-24 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,669.36 $118,213,693.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-25 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,821.08 $118,215,514.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-26 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,821.08 $118,217,335.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-27 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,821.08 $118,219,156.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-28 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,821.08 $118,220,978.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-29 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,821.08 $118,222,799.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-30 - BICICLETA PARA
SPINNING

$0.00 $1,821.08 $118,224,620.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000868-8 - OSCILOSCOPIO DIGITAL $0.00 $153.47 $118,224,773.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000767-1 - TERMOBALANZA $0.00 $1,700.33 $118,226,473.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000868-9 - OSCILOSCOPIO DIGITAL $0.00 $773.35 $118,227,247.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000860-5 - BOMBA DE VACIO $0.00 $1,878.39 $118,229,125.71DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000725-1 - TUBOS TENAX $0.00 $1,913.52 $118,231,039.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000609-1 - MESA DE TRABAJO
LATERAL

$0.00 $637.00 $118,231,676.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000609-2 - MESA DE TRABAJO
LATERAL

$0.00 $637.00 $118,232,313.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000628-3 - SISTEMA DE
ELECTROFORESIS

$0.00 $323.82 $118,232,637.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000654-3 - MOTOBOMBA $0.00 $1,999.84 $118,234,636.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-12 - PANTALLA $0.00 $0.00 $118,234,636.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-13 - PANTALLA $0.00 $1,999.90 $118,236,636.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-3 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $1,834.69 $118,238,471.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-4 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $2,001.50 $118,240,472.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001035-1 - VISCOSIMETRO
ROTACIONAL D

$0.00 $1,859.83 $118,242,332.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-14 - PANTALLA $0.00 $2,045.90 $118,244,378.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001095-1 - MEZCLADOR DE USO
GENERAL

$0.00 $2,053.78 $118,246,432.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000933-3 - GENERADOR DE
FUNCIONES

$0.00 $171.94 $118,246,604.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000563-1 - PULIDORA $0.00 $710.28 $118,247,314.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000627-1 - LIMPIADOR ULTRASONICO $0.00 $355.12 $118,247,669.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000924-1 - BALANZA ANALITICA $0.00 $2,139.04 $118,249,808.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-5 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $2,145.00 $118,251,953.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-6 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $2,145.00 $118,254,098.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-7 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $2,145.00 $118,256,243.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-8 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $2,145.00 $118,258,388.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-9 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $2,145.00 $118,260,533.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000568-1 - PANTALLA ELECTRICA $0.00 $715.68 $118,261,249.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000633-1 - FUENTE DE PODER
PROGRAMABLE

$0.00 $903.80 $118,262,153.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000633-2 - FUENTE DE PODER
PROGRAMABLE

$0.00 $903.80 $118,263,057.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000513-2 - DESHUMIDIFICADOR $0.00 $2,192.05 $118,265,249.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000643-1 - FILTROS PARA
TRASLUMINADOR

$0.00 $0.00 $118,265,249.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000795-1 - BAÑO RECIRCULADOR $0.00 $2,201.10 $118,267,450.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000792-1 - MUFLA $0.00 $2,221.45 $118,269,671.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001056-1 - HORNO DE PROPOSITOS
GENER

$0.00 $2,246.72 $118,271,918.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000638-1 - SISTEMA DE
ELECTROPORACION

$0.00 $2,091.91 $118,274,010.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000765-1 - MICROSCOPIO
COMPUESTO

$0.00 $2,099.08 $118,276,109.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001053-1 - HORNO DE SECADO Y
ESTERIL

$0.00 $2,291.30 $118,278,400.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000927-3 - LICENCIA $0.00 $2,300.86 $118,280,701.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000686-1 - KIT TOPOGRAFICO $0.00 $2,317.12 $118,283,018.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000577-1 - PLANTA PARA SOLDAR $0.00 $1,553.44 $118,284,572.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000577-2 - PLANTA PARA SOLDAR $0.00 $1,553.44 $118,286,125.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000800-1 - AIRE ACONDICIONADO $0.00 $2,350.00 $118,288,475.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000800-2 - AIRE ACONDICIONADO $0.00 $2,350.00 $118,290,825.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000800-3 - AIRE ACONDICIONADO $0.00 $2,350.00 $118,293,175.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000800-4 - AIRE ACONDICIONADO $0.00 $2,350.00 $118,295,525.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000344-1 - BALANZA ANALITICA $0.00 $2,354.22 $118,297,879.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000815-1 - CAMPANA DE FLUJO
LAMINAR

$0.00 $0.00 $118,297,879.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000459-1 - ANALOG MODULE $0.00 $1,771.29 $118,299,651.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000459-2 - ANALOG MODULE $0.00 $1,771.29 $118,301,422.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000459-3 - ANALOG MODULE $0.00 $1,771.29 $118,303,193.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000795-2 - BAÑO RECIRCULADOR $0.00 $2,372.30 $118,305,566.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000724-1 - TUBOS DE MUESTREO $0.00 $2,373.94 $118,307,939.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000663-1 - AMPLIFICADOR $0.00 $0.00 $118,307,939.95DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000434-1 - REGULADOR DE
POTENCIA

$0.00 $1,599.84 $118,309,539.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000653-1 - BANCO DE CAPACITORES
FIJO

$0.00 $0.00 $118,309,539.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001101-1 - NO BREAKE $0.00 $2,462.48 $118,312,002.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000887-1 - AGITADOR DE MESA
ORBITAL

$0.00 $2,462.70 $118,314,464.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000748-1 - AUTOCLAVE ELECTRICA $0.00 $412.73 $118,314,877.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001036-1 - PIPETEADOR HANDYSTEP $0.00 $2,332.59 $118,317,210.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001036-2 - PIPETEADOR HANDYSTEP $0.00 $2,332.59 $118,319,542.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001036-3 - PIPETEADOR HANDYSTEP $0.00 $2,332.59 $118,321,875.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001036-4 - PIPETEADOR HANDYSTEP $0.00 $2,332.59 $118,324,208.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001036-5 - PIPETEADOR HANDYSTEP $0.00 $2,332.59 $118,326,540.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001036-6 - PIPETEADOR HANDYSTEP $0.00 $2,332.59 $118,328,873.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001036-7 - PIPETEADOR HANDYSTEP $0.00 $2,332.59 $118,331,205.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001036-8 - PIPETEADOR HANDYSTEP $0.00 $2,332.59 $118,333,538.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001051-1 - CONTROL DEL SISTEMA
DE DA

$0.00 $2,545.99 $118,336,084.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000531-1 - MESA $0.00 $2,616.84 $118,338,701.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-10 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $2,617.70 $118,341,318.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-11 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $2,617.70 $118,343,936.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000877-2 - AIRE ACONDICIONADO $0.00 $2,621.60 $118,346,558.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000451-1 - BAÑO RECIRCULADOR $0.00 $2,415.23 $118,348,973.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000932-1 - LECTORA RFID $0.00 $2,644.80 $118,351,618.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000932-2 - LECTORA RFID $0.00 $2,644.80 $118,354,263.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000820-1 - AUTOCLAVE $0.00 $2,689.95 $118,356,953.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000863-1 - CALENTADOR DE TUBOS
DE ENSA

$0.00 $1,347.96 $118,358,300.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000567-1 - BEBEDERO $0.00 $1,801.76 $118,360,102.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000567-2 - BEBEDERO $0.00 $1,801.76 $118,361,904.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000567-3 - BEBEDERO $0.00 $1,801.76 $118,363,706.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000567-4 - BEBEDERO $0.00 $1,801.76 $118,365,508.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000567-5 - BEBEDERO $0.00 $1,801.76 $118,367,309.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000567-6 - BEBEDERO $0.00 $1,801.76 $118,369,111.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000567-7 - BEBEDERO $0.00 $1,801.76 $118,370,913.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000754-1 - CONTADOR DE COLONIAS $0.00 $903.80 $118,371,817.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000754-2 - CONTADOR DE COLONIAS $0.00 $903.80 $118,372,720.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000754-3 - CONTADOR DE COLONIAS $0.00 $903.80 $118,373,624.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000754-4 - CONTADOR DE COLONIAS $0.00 $903.80 $118,374,528.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000754-5 - CONTADOR DE COLONIAS $0.00 $903.80 $118,375,432.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000754-6 - CONTADOR DE COLONIAS $0.00 $903.80 $118,376,336.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000688-1 - TRANSFORMADOR $0.00 $2,726.00 $118,379,062.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000653-2 - BANCO DE CAPACITORES
FIJO

$0.00 $2,726.00 $118,381,788.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000484-6 - OSCILOSCOPIO $0.00 $2,730.47 $118,384,518.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000813-1 - MESA DE LABORATORIO $0.00 $2,743.63 $118,387,262.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000751-1 - GABINETE PARA
PRODUCTOS SOLVENTES

$0.00 $916.15 $118,388,178.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000677-1 - MINI-PROTEAN $0.00 $0.00 $118,388,178.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000931-1 - ESCANER PLANO $0.00 $2,772.76 $118,390,951.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001013-1 - EQUIPO SOXHELT P/ EXT.
DE

$0.00 $927.00 $118,391,878.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001013-2 - EQUIPO SOXHELT P/ EXT.
DE

$0.00 $927.00 $118,392,805.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001013-3 - EQUIPO SOXHELT P/ EXT.
DE

$0.00 $927.00 $118,393,732.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000541-2 - MEDIDOR DE OXIGENO
DISUELTO

$0.00 $701.15 $118,394,433.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001023-1 - COMPRESORA DE AIRE $0.00 $1,649.16 $118,396,082.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000940-1 - MESA CENTRAL DE
TRABAJO

$0.00 $2,878.80 $118,398,961.23DP 000001

Page 204



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001063-1 - BAÑO REFRIGERANTE DE
CIRC

$0.00 $2,900.00 $118,401,861.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001063-2 - BAÑO REFRIGERANTE DE
CIRC

$0.00 $2,900.00 $118,404,761.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000758-2 - MICROCENTRIFUGA $0.00 $2,900.00 $118,407,661.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000795-3 - BAÑO RECIRCULADOR $0.00 $2,722.17 $118,410,383.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000795-4 - BAÑO RECIRCULADOR $0.00 $0.00 $118,410,383.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001060-1 - INVERSOR OUTBACK $0.00 $2,987.55 $118,413,370.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001060-2 - INVERSOR OUTBACK $0.00 $2,987.55 $118,416,358.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000645-1 - ACONDICIONADOR DE
LINEA

$0.00 $3,002.31 $118,419,360.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000645-2 - ACONDICIONADOR DE
LINEA

$0.00 $3,002.31 $118,422,363.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000645-3 - ACONDICIONADOR DE
LINEA

$0.00 $3,002.31 $118,425,365.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000451-2 - BAÑO RECIRCULADOR $0.00 $2,755.55 $118,428,120.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000766-2 - MICROSCOPIO
BINOCULAR

$0.00 $0.00 $118,428,120.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000766-3 - MICROSCOPIO
BINOCULAR

$0.00 $0.00 $118,428,120.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000766-4 - MICROSCOPIO
BINOCULAR

$0.00 $0.00 $118,428,120.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000766-5 - MICROSCOPIO
BINOCULAR

$0.00 $0.00 $118,428,120.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000529-1 - ACONDICIONADOR DE
POTENCIA

$0.00 $3,016.00 $118,431,136.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000620-1 - AGITADOR ORBITAL DE
MESA

$0.00 $507.47 $118,431,644.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000620-2 - AGITADOR ORBITAL DE
MESA

$0.00 $507.47 $118,432,151.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000792-2 - MUFLA $0.00 $766.38 $118,432,918.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000930-1 - LECTOR DE HUELLA Y
PROXIMIDAD

$0.00 $3,084.44 $118,436,002.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000930-2 - LECTOR DE HUELLA Y
PROXIMIDAD

$0.00 $3,084.44 $118,439,087.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000896-1 - CELDA AGITADA $0.00 $3,127.01 $118,442,214.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000548-1 - ESTUFA ELECTRICA $0.00 $3,166.80 $118,445,380.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000924-2 - BALANZA ANALITICA $0.00 $0.00 $118,445,380.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000833-1 - ESTUFA DE LABORATORIO $0.00 $809.70 $118,446,190.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000344-2 - BALANZA ANALITICA $0.00 $3,252.80 $118,449,443.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000529-2 - ACONDICIONADOR DE
POTENCIA

$0.00 $817.80 $118,450,261.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000564-1 - ACONDICIONADORES DE
LINEA

$0.00 $1,908.20 $118,452,169.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001055-1 - INCUBADORA DE
PROPOSITOS

$0.00 $3,297.07 $118,455,466.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000316-5 - BALANZA $0.00 $1,670.64 $118,457,137.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000781-1 - TRANSLUMINADOR $0.00 $0.00 $118,457,137.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000435-1 - TURBIDIMETRO PORTATIL $0.00 $3,345.32 $118,460,482.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000363-1 - MESA TIPO ISLA PARA
LABORATORIO

$0.00 $3,364.00 $118,463,846.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000363-2 - MESA TIPO ISLA PARA
LABORATORIO

$0.00 $3,364.00 $118,467,210.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000363-3 - MESA TIPO ISLA PARA
LABORATORIO

$0.00 $3,364.00 $118,470,574.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000363-4 - MESA TIPO ISLA PARA
LABORATORIO

$0.00 $3,364.00 $118,473,938.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000363-5 - MESA TIPO ISLA PARA
LABORATORIO

$0.00 $3,364.00 $118,477,302.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000363-6 - MESA TIPO ISLA PARA
LABORATORIO

$0.00 $3,364.00 $118,480,666.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000700-4 - SWITCH $0.00 $840.99 $118,481,507.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000700-5 - SWITCH $0.00 $3,364.00 $118,484,871.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000700-6 - SWITCH $0.00 $840.99 $118,485,712.50DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001089-1 - BOMBA DE INFUSION
PARA GE

$0.00 $3,454.77 $118,489,167.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000640-1 - TERMOCICLADOR $0.00 $3,519.85 $118,492,687.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000564-2 - ACONDICIONADORES DE
LINEA

$0.00 $3,538.00 $118,496,225.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001014-1 - HORNO DE CONVECCION
MECAN

$0.00 $1,181.27 $118,497,406.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000877-3 - AIRE ACONDICIONADO $0.00 $2,959.70 $118,500,366.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000529-3 - ACONDICIONADOR DE
POTENCIA

$0.00 $0.00 $118,500,366.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000887-2 - AGITADOR DE MESA
ORBITAL

$0.00 $3,816.40 $118,504,182.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000887-3 - AGITADOR DE MESA
ORBITAL

$0.00 $3,816.40 $118,507,998.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000564-3 - ACONDICIONADORES DE
LINEA

$0.00 $977.37 $118,508,976.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000564-4 - ACONDICIONADORES DE
LINEA

$0.00 $977.37 $118,509,953.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000456-1 - ANALIZADOR DE
HUMEDAD

$0.00 $2,935.44 $118,512,889.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000453-2 - COLORIMETRO $0.00 $3,597.77 $118,516,486.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000880-1 - CAMPANA DE
EXTRACCION DE

$0.00 $3,954.55 $118,520,441.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000700-7 - SWITCH $0.00 $995.28 $118,521,436.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000795-5 - BAÑO RECIRCULADOR $0.00 $1,662.90 $118,523,099.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000860-6 - BOMBA DE VACIO $0.00 $0.00 $118,523,099.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000860-7 - BOMBA DE VACIO $0.00 $4,017.87 $118,527,117.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000636-1 - AGITADOR DE TAMICES DE
AL

$0.00 $1,690.67 $118,528,808.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000636-2 - AGITADOR DE TAMICES DE
AL

$0.00 $1,690.67 $118,530,498.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001015-1 - INCUBADORA DE
CONVECCION

$0.00 $1,383.27 $118,531,882.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001015-2 - INCUBADORA DE
CONVECCION

$0.00 $1,383.27 $118,533,265.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000860-8 - BOMBA DE VACIO $0.00 $4,177.79 $118,537,443.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000929-1 - REGISTRADOR
CONTROLADOR

$0.00 $4,202.31 $118,541,645.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000835-5 - POTENCIOMETRO $0.00 $1,770.45 $118,543,415.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000538-1 - MUFLA ELECTRICA $0.00 $1,420.74 $118,544,836.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000538-2 - MUFLA ELECTRICA $0.00 $1,420.74 $118,546,257.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000538-3 - MUFLA ELECTRICA $0.00 $1,420.74 $118,547,678.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000792-3 - MUFLA $0.00 $3,219.03 $118,550,897.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-23 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $4,300.00 $118,555,197.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001100-1 - PROYECTOR $0.00 $4,379.00 $118,559,576.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000776-1 - POWER PACK $0.00 $4,388.43 $118,563,964.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000776-2 - POWER PACK $0.00 $4,388.43 $118,568,352.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000877-4 - AIRE ACONDICIONADO $0.00 $4,411.60 $118,572,764.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000772-1 - CONGELADOR DE
PROPOSITO GENERAL

$0.00 $4,089.11 $118,576,853.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000772-2 - CONGELADOR DE
PROPOSITO GENERAL

$0.00 $4,089.11 $118,580,942.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000872-1 - MICROSCOPIO DIGITAL
BINOCULAR

$0.00 $4,482.94 $118,585,425.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000484-7 - OSCILOSCOPIO $0.00 $4,500.34 $118,589,926.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000484-8 - OSCILOSCOPIO $0.00 $4,500.34 $118,594,426.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000484-9 - OSCILOSCOPIO $0.00 $4,500.34 $118,598,926.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000484-10 - OSCILOSCOPIO $0.00 $4,500.34 $118,603,427.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000484-11 - OSCILOSCOPIO $0.00 $4,500.34 $118,607,927.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000484-12 - OSCILOSCOPIO $0.00 $4,500.34 $118,612,427.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000564-5 - ACONDICIONADORES DE
LINEA

$0.00 $4,137.32 $118,616,565.10DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000564-6 - ACONDICIONADORES DE
LINEA

$0.00 $4,513.44 $118,621,078.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000938-1 - INVERSOR $0.00 $4,516.08 $118,625,594.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000758-3 - MICROCENTRIFUGA $0.00 $1,556.41 $118,627,151.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000749-1 - LICUADORA TIPO
INDUSTRIAL

$0.00 $794.12 $118,627,945.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000846-1 - WORKSTATION $0.00 $4,422.44 $118,632,367.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000846-2 - WORKSTATION $0.00 $4,422.44 $118,636,790.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000846-3 - WORKSTATION $0.00 $4,422.44 $118,641,212.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000874-1 - AUTOCLAVE VERTICAL $0.00 $4,866.00 $118,646,078.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000610-1 - ROTOVAPOR $0.00 $0.00 $118,646,078.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000853-1 - ROTAVAPOR DIGITAL $0.00 $4,460.91 $118,650,539.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000316-6 - BALANZA $0.00 $2,841.00 $118,653,380.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000517-1 - BAÑO DE CIRCULACION $0.00 $4,956.56 $118,658,336.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000891-1 - CAMPANA DE
EXTRACCION

$0.00 $5,025.70 $118,663,362.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000891-2 - CAMPANA DE
EXTRACCION

$0.00 $5,086.93 $118,668,449.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001045-1 - BAÑO DE CIRCULACION
REFRI

$0.00 $5,092.40 $118,673,541.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000529-4 - ACONDICIONADOR DE
POTENCIA

$0.00 $5,104.00 $118,678,645.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000357-3 - MARCO DE PESAS $0.00 $0.00 $118,678,645.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000610-2 - ROTOVAPOR $0.00 $5,166.18 $118,683,812.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000610-3 - ROTOVAPOR $0.00 $5,166.18 $118,688,978.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001030-1 - ULTRA ENFRIADOR $0.00 $4,837.66 $118,693,815.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000815-2 - CAMPANA DE FLUJO
LAMINAR

$0.00 $5,323.99 $118,699,139.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001022-1 - BAÑO CON
TERMOCIRCULACION

$0.00 $2,667.00 $118,701,806.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000874-2 - AUTOCLAVE VERTICAL $0.00 $3,603.12 $118,705,410.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000820-2 - AUTOCLAVE $0.00 $5,405.60 $118,710,815.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000820-3 - AUTOCLAVE $0.00 $5,405.60 $118,716,221.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001052-1 - ACCESORIO PARA
INTERFASE

$0.00 $5,499.26 $118,721,720.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001005-1 - BAÑO CIRCULADOR DE
AGUA

$0.00 $927.00 $118,722,647.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000631-1 - EQUIPO SONICADOR $0.00 $1,855.00 $118,724,502.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000892-1 - ROTAVAPOR $0.00 $5,595.26 $118,730,097.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000449-1 - DESIONIZADOR $0.00 $5,161.75 $118,735,259.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001088-1 - PLOTTER $0.00 $3,802.72 $118,739,062.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000634-1 - REFRACTOMETRO
DIGITAL

$0.00 $2,512.33 $118,741,574.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000634-2 - REFRACTOMETRO
DIGITAL

$0.00 $2,512.33 $118,744,086.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001057-1 - HORNO DE CONVECCION
POR G

$0.00 $6,057.51 $118,750,144.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000852-1 - ULTRAENFRIADOR $0.00 $6,082.46 $118,756,226.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000531-2 - MESA $0.00 $6,090.00 $118,762,316.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000941-2 - INCUBADORA $0.00 $6,264.00 $118,768,580.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000913-3 - BAÑO MARIA $0.00 $2,089.09 $118,770,670.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001061-1 - REACTOR CON AGITADOR
MECA

$0.00 $6,332.44 $118,777,002.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001070-1 - ESTUFA DE CONVECCION $0.00 $4,787.01 $118,781,789.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000791-3 - VISCOSIMETRO $0.00 $1,597.89 $118,783,387.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000820-4 - AUTOCLAVE $0.00 $2,665.70 $118,786,053.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001054-1 - CENTRIFUGA DE MESA
REFRIG

$0.00 $6,412.77 $118,792,465.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000758-4 - MICROCENTRIFUGA $0.00 $0.00 $118,792,465.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000758-5 - MICROCENTRIFUGA $0.00 $0.00 $118,792,465.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001069-1 - AGITADOR CON
CALENTAMIENT

$0.00 $0.00 $118,792,465.82DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000951-1 - BARRERA AUTOMATICA P $0.00 $6,599.24 $118,799,065.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001064-1 - MICRODIGESTOR
KJELDAHL

$0.00 $6,672.70 $118,805,737.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000799-1 - MICROSCOPIO $0.00 $2,241.32 $118,807,979.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000713-2 - FOTOINCUBADORA $0.00 $6,219.50 $118,814,198.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000562-1 - TEMPLETE $0.00 $0.00 $118,814,198.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000935-1 - DESTILADOR DE AGUA $0.00 $2,301.16 $118,816,499.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000738-1 - CAMARA AMBIENTAL $0.00 $7,146.47 $118,823,646.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000738-2 - CAMARA AMBIENTAL $0.00 $7,146.47 $118,830,792.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001054-2 - CENTRIFUGA DE MESA
REFRIG

$0.00 $7,344.48 $118,838,137.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000684-1 - ESPECTROFOTOMETRO $0.00 $0.00 $118,838,137.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000684-2 - ESPECTROFOTOMETRO $0.00 $7,762.84 $118,845,900.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000862-1 - EQUIPO DESTILADOR $0.00 $3,909.36 $118,849,809.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000741-1 - MICROSCOPIO
BIOLOGICO

$0.00 $7,851.81 $118,857,661.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001084-1 - TORNIQUETE DE MEDIO
CUERP

$0.00 $8,114.20 $118,865,775.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000874-3 - AUTOCLAVE VERTICAL $0.00 $2,784.93 $118,868,560.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000361-2 - REACTOR $0.00 $8,447.12 $118,877,007.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000431-3 - SOFTWARE $0.00 $8,700.00 $118,885,707.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001006-1 - SIST. DE PROD. DE AGUA
UL

$0.00 $1,461.95 $118,887,169.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001037-1 - SIST. DE PURIFICACION
DE

$0.00 $8,777.22 $118,895,946.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000529-5 - ACONDICIONADOR DE
POTENCIA

$0.00 $8,872.72 $118,904,819.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000818-1 - CASETA ACUSTICA $0.00 $8,299.17 $118,913,118.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000445-2 - CENTRIFUGA $0.00 $3,062.48 $118,916,180.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000759-1 - MUFLA DE ALTA
TEMPERATURA

$0.00 $3,086.73 $118,919,267.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000880-3 - CAMPANA DE
EXTRACCION DE

$0.00 $9,312.00 $118,928,579.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000610-4 - ROTOVAPOR $0.00 $0.00 $118,928,579.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000846-4 - WORKSTATION $0.00 $8,731.03 $118,937,310.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000846-5 - WORKSTATION $0.00 $8,731.03 $118,946,041.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000445-3 - CENTRIFUGA $0.00 $9,744.00 $118,955,785.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000632-1 - SISTEMA
DOCUMENTADOR DE G

$0.00 $3,285.67 $118,959,071.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000556-1 - SISTEMA QR-ITINERARY $0.00 $10,000.01 $118,969,071.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000556-2 - SISTEMA QR-ITINERARY $0.00 $10,000.01 $118,979,071.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000780-1 - MICRO/MACRO
DESTILADOR

$0.00 $10,094.90 $118,989,166.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000798-1 - AUTOMUESTREADOR $0.00 $850.67 $118,990,017.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000714-1 - APARATO KJENDAHL $0.00 $10,428.40 $119,000,445.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000860-9 - BOMBA DE VACIO $0.00 $0.00 $119,000,445.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000887-4 - AGITADOR DE MESA
ORBITAL

$0.00 $10,803.72 $119,011,249.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000713-3 - FOTOINCUBADORA $0.00 $9,908.20 $119,021,157.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000713-4 - FOTOINCUBADORA $0.00 $9,908.20 $119,031,065.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000855-1 - TRANSPORTADORA $0.00 $11,079.39 $119,042,144.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000885-1 - ALERTADOR SISMICO $0.00 $9,413.90 $119,051,558.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000885-2 - ALERTADOR SISMICO $0.00 $9,413.90 $119,060,972.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000753-1 - CAMPANA DE HUMOS $0.00 $3,768.23 $119,064,740.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000815-3 - CAMPANA DE FLUJO
LAMINAR

$0.00 $11,660.00 $119,076,400.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000815-4 - CAMPANA DE FLUJO
LAMINAR

$0.00 $10,688.37 $119,087,089.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001020-1 - INCUBADORA ORBITAL
P/CULT

$0.00 $4,918.85 $119,092,008.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001020-2 - INCUBADORA ORBITAL
P/CULT

$0.00 $4,918.85 $119,096,927.02DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000450-1 - SUBBOILING $0.00 $11,107.36 $119,108,034.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001042-1 - LIOFILIZADORA DE
CONSOLA

$0.00 $12,470.00 $119,120,504.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000955-1 - LABORATORIO PORTATIL $0.00 $6,570.96 $119,127,075.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000445-4 - CENTRIFUGA $0.00 $8,914.24 $119,135,989.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000445-5 - CENTRIFUGA $0.00 $13,862.00 $119,149,851.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000529-6 - ACONDICIONADOR DE
POTENCIA

$0.00 $15,003.84 $119,164,855.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000411-7 - MESA DE TRABAJO $0.00 $0.00 $119,164,855.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000411-8 - MESA DE TRABAJO $0.00 $0.00 $119,164,855.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000650-1 - PARARRAYO $0.00 $16,238.39 $119,181,093.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001019-1 - LECTOR UNIVERSAL
P/PLACAS

$0.00 $6,779.58 $119,187,873.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000684-3 - ESPECTROFOTOMETRO $0.00 $17,026.83 $119,204,900.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000697-1 - UPS $0.00 $17,686.85 $119,222,587.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001065-1 - TORNIQUETE $0.00 $18,386.46 $119,240,973.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000704-1 - UNIDAD DE
ALMACENAMIENTO

$0.00 $6,283.04 $119,247,256.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001009-1 - LICENCIAMIENTO $0.00 $4,860.14 $119,252,116.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000603-1 - SISTEMA DE
RECUBRIMIENTO

$0.00 $20,560.30 $119,272,677.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001078-1 - ESTACION DE TRABAJO $0.00 $0.00 $119,272,677.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000881-1 - CROMATOGRAFO DE
GASES

$0.00 $25,032.11 $119,297,709.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001067-1 - MODULOS DE GRADAS
PLEGLAB

$0.00 $12,561.48 $119,310,270.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001067-2 - MODULOS DE GRADAS
PLEGLAB

$0.00 $25,122.99 $119,335,393.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000834-1 - REFRACTOMETRO $0.00 $0.12 $119,335,393.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001090-1 - DETEC. Y SISTEMA DE
COMP.

$0.00 $22,500.00 $119,357,893.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001098-1 - COLECTOR DE
FRACCIONES

$0.00 $2,510.11 $119,360,403.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001094-1 - PLANTA DE LUZ A DISEL $0.00 $30,135.16 $119,390,538.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000440-1 - HORNO DE GRAFITO $0.00 $35,089.20 $119,425,628.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000557-1 - MAQUINA DE
PROTOTIPADO

$0.00 $0.00 $119,425,628.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000696-1 - GENERADOR $0.00 $39,905.94 $119,465,534.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000716-1 - MUESTREADOR
HEADSPACE

$0.00 $41,976.98 $119,507,511.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000856-1 - QNAP $0.00 $43,670.65 $119,551,181.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000611-1 - ESPECTOFOTOMETRO DE
INFRA

$0.00 $0.00 $119,551,181.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000799-2 - MICROSCOPIO $0.00 $43,927.40 $119,595,109.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000441-1 - ESPECTOFOTOMETRO DE
ABSORCION ATOMICA

$0.00 $66,249.20 $119,661,358.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001096-1 - RAYOS X DE ENERGÍA
DISPER

$0.00 $69,500.00 $119,730,858.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000599-1 - CAMARA DE VACIO $0.00 $40,833.31 $119,771,691.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000600-1 - COLUMNA DE
ELECTRONES

$0.00 $46,666.64 $119,818,358.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001077-1 - SISTEMA DE
CROMOTOGRAFIA

$0.00 $0.00 $119,818,358.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001018-1 - LAB DE MET CELDA
FLEXIBLE

$0.00 $154,263.50 $119,972,621.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5311000279-1 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO Y AGITACION

$0.00 $5,296.32 $119,977,918.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5311000279-2 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO Y AGITACION

$0.00 $5,296.32 $119,983,214.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5311000279-3 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO Y AGITACION

$0.00 $5,296.32 $119,988,510.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5311000279-4 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO Y AGITACION

$0.00 $5,296.32 $119,993,807.08DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5311000279-5 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO Y AGITACION

$0.00 $5,296.32 $119,999,103.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5321000583-1 - Placa para Shaker $0.00 $3,224.76 $120,002,328.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5311000281-1 - BATIDORA DE INMERSION
DE VELOCIDAD VARIABLE

$0.00 $6,493.68 $120,008,821.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5311000281-2 - BATIDORA DE INMERSION
DE VELOCIDAD VARIABLE

$0.00 $6,493.68 $120,015,315.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-2 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,017,025.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-3 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,018,734.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-4 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,020,444.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-5 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,022,154.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-6 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,023,864.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-7 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,025,573.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-8 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,027,283.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-9 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,028,993.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-10 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,030,703.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-11 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,032,412.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-12 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,034,122.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-13 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,035,832.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-14 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,037,542.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-15 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,039,251.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-16 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,040,961.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-17 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,042,671.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-18 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,044,380.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-19 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,046,090.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-20 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,047,800.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-21 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,049,510.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-22 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,051,219.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-23 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,052,929.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-24 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,054,639.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-25 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,056,349.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-26 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,058,058.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-27 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,059,768.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-28 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,061,478.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-29 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,063,187.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-30 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,064,897.69DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-31 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,066,607.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-32 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,068,317.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-33 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,070,026.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-34 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,071,736.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-35 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$0.00 $1,709.73 $120,073,446.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000044-38 - IMPRESORA $0.00 $10,552.68 $120,083,999.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000423-1 - Computadora Dell Inspiron $0.00 $5,251.59 $120,089,250.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000423-2 - Computadora Dell Inspiron $0.00 $5,251.59 $120,094,502.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000423-3 - Computadora Dell Inspiron $0.00 $5,251.59 $120,099,753.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000423-4 - Computadora Dell Inspiron $0.00 $5,251.59 $120,105,005.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000423-5 - Computadora Dell Inspiron $0.00 $5,251.59 $120,110,256.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000424-1 - Switch Ubiquiti Unifi 48
Puertos

$0.00 $8,010.45 $120,118,267.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000424-2 - Switch Ubiquiti Unifi 48
Puertos

$0.00 $8,010.45 $120,126,277.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001106-1 - Letras de Aluminio 3D $0.00 $541.31 $120,126,819.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001106-2 - Letras de Aluminio 3D $0.00 $541.31 $120,127,360.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001106-3 - Letras de Aluminio 3D $0.00 $541.31 $120,127,901.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001106-4 - Letras de Aluminio 3D $0.00 $541.31 $120,128,443.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001106-5 - Letras de Aluminio 3D $0.00 $541.31 $120,128,984.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001106-6 - Letras de Aluminio 3D $0.00 $541.31 $120,129,525.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001107-1 - Cabina Sanitizante $0.00 $1,725.50 $120,131,251.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-1 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,591.33 $120,133,842.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-2 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,591.33 $120,136,433.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-3 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,591.33 $120,139,025.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-4 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,591.33 $120,141,616.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-5 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,591.33 $120,144,207.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-6 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,591.33 $120,146,799.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-7 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,591.33 $120,149,390.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-8 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,591.33 $120,151,981.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-9 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,591.33 $120,154,573.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000095-1 - Videoproyector BENQ 4500
Lúmenes

$0.00 $7,754.04 $120,162,327.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000096-1 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes Tiro Corto

$0.00 $4,696.20 $120,167,023.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000096-2 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes Tiro Corto

$0.00 $4,696.20 $120,171,719.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000096-3 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes Tiro Corto

$0.00 $4,696.20 $120,176,415.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000096-4 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes Tiro Corto

$0.00 $4,696.20 $120,181,112.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000096-5 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes Tiro Corto

$0.00 $4,696.20 $120,185,808.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000096-6 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes Tiro Corto

$0.00 $4,696.20 $120,190,504.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-10 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,192,725.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-11 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,194,946.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-12 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,197,167.86DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-13 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,199,389.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-14 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,201,610.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-15 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,203,831.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-16 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,206,052.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-17 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,208,273.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-18 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,210,494.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-19 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,212,715.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-20 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,214,936.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-21 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,217,158.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-22 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,219,379.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-23 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,221,600.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-24 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,223,821.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-25 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,226,042.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-26 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,228,263.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-27 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,230,484.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000425-1 - Notebook DELL XPS $0.00 $8,394.24 $120,238,879.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000426-1 - Computador Todo en Uno
DELL Inspiron

$0.00 $6,347.76 $120,245,226.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-1 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,247,448.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-2 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,249,669.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-3 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,251,890.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-4 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,254,111.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-5 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,256,332.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-6 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,258,553.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-7 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,260,774.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-8 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,262,996.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-9 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,265,217.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-10 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$0.00 $2,221.14 $120,267,438.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000427-1 - Multifuncional Xerox
Workcentre 6515DN

$0.00 $1,495.98 $120,268,934.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000428-1 - Fuente de Alimentación
1000W para Gabinete ATX

$0.00 $1,757.56 $120,270,691.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000430-1 - Procesador Mara Intel i7,
Serie Z490 10a Generación

$0.00 $1,945.16 $120,272,637.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000429-1 - Tarjeta Madre ASUS ATX
Strix Z590-E

$0.00 $2,501.17 $120,275,138.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000431-1 - Computadora Lenovo
Ideacentre All in one

$0.00 $5,932.32 $120,281,070.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-1 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$0.00 $1,348.68 $120,282,419.23DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-2 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$0.00 $1,348.68 $120,283,767.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-3 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$0.00 $1,348.68 $120,285,116.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-4 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$0.00 $1,348.68 $120,286,465.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-5 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$0.00 $1,348.68 $120,287,813.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-6 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$0.00 $1,348.68 $120,289,162.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-7 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$0.00 $1,348.68 $120,290,511.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-8 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$0.00 $1,348.68 $120,291,859.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-9 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$0.00 $1,348.68 $120,293,208.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-10 - Disco Duro Interno WD
Gold 3.5 6TB SATA3

$0.00 $1,348.68 $120,294,557.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001107-2 - Cabina Sanitizante $0.00 $1,725.50 $120,296,282.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001107-3 - Cabina Sanitizante $0.00 $1,725.50 $120,298,008.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000098-1 - Pantalla de Proyección $0.00 $2,685.78 $120,300,694.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000370-1 - Archivero 4 Cajones Negro $0.00 $466.35 $120,301,160.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000370-2 - Archivero 4 Cajones Negro $0.00 $466.35 $120,301,626.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000370-3 - Archivero 4 Cajones Negro $0.00 $466.35 $120,302,093.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000079-1 - Videocámara
Semirpofesional SONY FDR-AX43 K NTSC Negra

$0.00 $6,227.50 $120,308,320.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000099-1 - Audio Ecualizador SILVER
BEHRINGER FBQ800

$0.00 $90.85 $120,308,411.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000433-1 - Procesador INTEL CORE i5-
7400 S-1151 7A Generación 3.0 GHZ 6MB CORES

$0.00 $885.25 $120,309,296.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000181-8 - DESBROZADORA $0.00 $230.00 $120,309,526.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000434-1 - Procesador AMD Ryzen 7
5800X, 3.8 GHZ, 8 Núcleos para Motherboard Asus ATX Rog Strix
B550-F

$0.00 $1,465.28 $120,310,992.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000434-2 - Procesador AMD Ryzen 7
5800X, 3.8 GHZ, 8 Núcleos para Motherboard Asus ATX Rog Strix
B550-F

$0.00 $1,465.28 $120,312,457.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000434-3 - Procesador AMD Ryzen 7
5800X, 3.8 GHZ, 8 Núcleos para Motherboard Asus ATX Rog Strix
B550-F

$0.00 $1,465.28 $120,313,922.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000434-4 - Procesador AMD Ryzen 7
5800X, 3.8 GHZ, 8 Núcleos para Motherboard Asus ATX Rog Strix
B550-F

$0.00 $1,465.28 $120,315,387.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000428-2 - Fuente de Alimentación
1000W para Gabinete ATX

$0.00 $920.96 $120,316,308.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000428-3 - Fuente de Alimentación
1000W para Gabinete ATX

$0.00 $920.96 $120,317,229.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000428-4 - Fuente de Alimentación
1000W para Gabinete ATX

$0.00 $920.96 $120,318,150.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000428-5 - Fuente de Alimentación
1000W para Gabinete ATX

$0.00 $920.96 $120,319,071.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000435-1 - Switch 52 Puertos, Marca
Cisco, Mod. SG350-52P Administrable

$0.00 $7,334.04 $120,326,405.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000435-2 - Switch 52 Puertos, Marca
Cisco, Mod. SG350-52P Administrable

$0.00 $7,334.04 $120,333,739.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000436-1 - Motherboard, Marca Asus
ATX Rog Strix B550-F

$0.00 $787.56 $120,334,527.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000436-2 - Motherboard, Marca Asus
ATX Rog Strix B550-F

$0.00 $787.56 $120,335,314.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000436-3 - Motherboard, Marca Asus
ATX Rog Strix B550-F

$0.00 $787.56 $120,336,102.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000436-4 - Motherboard, Marca Asus
ATX Rog Strix B550-F

$0.00 $787.56 $120,336,890.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000227-1 - Taladro Rotomartillo
Inalámbrico Dewalt de 1/2" de 20 V

$0.00 $243.72 $120,337,133.78DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000228-1 - Sierra Reciproca Dewalt de
20 V

$0.00 $286.44 $120,337,420.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000437-1 - Unidad de Estado Sólido
DC500M, SED500M/960G, SSD 2.5" 960 GB

$0.00 $871.56 $120,338,291.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000438-1 - Impresora Multifuncional HP $0.00 $1,575.60 $120,339,867.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000439-1 - Computadora Portátil HP
Procesador Core i7, 8 GB RAM, Disco Duro 1 TB

$0.00 $3,924.28 $120,343,791.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000435-3 - Switch 52 Puertos, Marca
Cisco, Mod. SG350-52P Administrable

$0.00 $7,334.04 $120,351,125.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000435-4 - Switch 52 Puertos, Marca
Cisco, Mod. SG350-52P Administrable

$0.00 $7,334.04 $120,358,459.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000440-1 - Monitor Ocelot OGM27-01
Led 27"

$0.00 $736.92 $120,359,196.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000440-2 - Monitor Ocelot OGM27-01
Led 27"

$0.00 $736.92 $120,359,933.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000440-3 - Monitor Ocelot OGM27-01
Led 27"

$0.00 $736.92 $120,360,670.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000229-1 - Desbrozadora Power CAT $0.00 $226.76 $120,360,897.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000229-2 - Desbrozadora Power CAT $0.00 $226.76 $120,361,124.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000230-1 - Tractopodador Troy-Bilt $0.00 $3,788.80 $120,364,912.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000219-1 - Anaquel 40x95x180 en acero
inoxidable con 6 entrepaños

$0.00 $165.30 $120,365,078.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000219-2 - Anaquel 40x95x180 en acero
inoxidable con 6 entrepaños

$0.00 $165.30 $120,365,243.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000219-3 - Anaquel 40x95x180 en acero
inoxidable con 6 entrepaños

$0.00 $165.30 $120,365,408.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000220-1 - Parrilla con 3 quemadores
en acero inoxidable

$0.00 $159.51 $120,365,568.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000221-1 - Estufa Maestra con horno en
acero inoxidable

$0.00 $1,096.20 $120,366,664.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000222-1 - Horno con 2 charolas en
acero inoxidable

$0.00 $278.40 $120,366,942.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000223-1 - Mesa de Trabajo 1.10 m. x
60 cms. en acero inoxidable

$0.00 $92.79 $120,367,035.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000224-1 - Mesa de Trabajo 2.50 m. x
90 cms. con piso y entrepaño en acero inoxidable

$0.00 $542.31 $120,367,577.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000225-1 - Horno pastorero con plancha
en acero inoxidable

$0.00 $258.09 $120,367,836.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000080-2 - NVR 16 Canales $0.00 $1,181.16 $120,369,017.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000441-2 - Switch Unifi Administrable, 8
Puertos

$0.00 $762.36 $120,369,779.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-19 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$0.00 $579.33 $120,370,358.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-20 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$0.00 $579.33 $120,370,938.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-21 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$0.00 $579.33 $120,371,517.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-22 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$0.00 $579.33 $120,372,096.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-23 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$0.00 $579.33 $120,372,676.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-24 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$0.00 $579.33 $120,373,255.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-25 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$0.00 $579.33 $120,373,834.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-26 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$0.00 $579.33 $120,374,414.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-27 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$0.00 $579.33 $120,374,993.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-28 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$0.00 $579.33 $120,375,572.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-30 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$0.00 $579.33 $120,376,152.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-31 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$0.00 $579.33 $120,376,731.50DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-32 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$0.00 $579.33 $120,377,310.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-33 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$0.00 $579.33 $120,377,890.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-34 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$0.00 $579.33 $120,378,469.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-35 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$0.00 $579.33 $120,379,048.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-36 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$0.00 $579.33 $120,379,628.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000148-28 - SWITCH $0.00 $6,014.24 $120,385,642.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000148-29 - SWITCH $0.00 $6,014.24 $120,391,656.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-92 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,392,042.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-93 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,392,429.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-94 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,392,815.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-95 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,393,201.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-96 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,393,588.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-97 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,393,974.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-98 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,394,360.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-99 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,394,746.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-100 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,395,133.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-101 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,395,519.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-102 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,395,905.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-103 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,396,291.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-104 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,396,678.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-105 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,397,064.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-106 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,397,450.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-107 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,397,837.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-108 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,398,223.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-109 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,398,609.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-110 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,398,995.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-111 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,399,382.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-112 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,399,768.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-113 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,400,154.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-114 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,400,541.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-115 - CAMARA $0.00 $386.28 $120,400,927.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-1 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$0.00 $33.84 $120,400,961.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-2 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$0.00 $33.84 $120,400,995.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-3 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$0.00 $33.84 $120,401,028.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-4 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$0.00 $33.84 $120,401,062.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-5 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$0.00 $33.84 $120,401,096.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-6 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$0.00 $33.84 $120,401,130.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-7 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$0.00 $33.84 $120,401,164.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-8 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$0.00 $33.84 $120,401,198.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-9 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$0.00 $33.84 $120,401,231.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-10 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$0.00 $33.84 $120,401,265.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-1 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,285.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-2 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,305.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-3 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,324.91DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-4 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,344.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-5 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,364.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-6 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,384.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-7 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,403.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-8 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,423.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-9 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,443.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-10 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,462.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-11 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,482.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-12 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,502.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-13 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,522.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-14 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,541.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-15 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,561.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-16 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,581.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-17 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,600.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-18 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,620.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-19 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,640.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-20 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,660.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-21 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,679.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-22 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,699.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-23 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,719.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-24 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,739.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-25 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,758.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-26 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,778.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-27 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,798.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-28 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,817.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-29 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,837.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-30 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,857.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-31 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,877.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-32 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,896.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-33 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,916.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-34 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,936.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-35 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,955.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-36 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,975.67DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-37 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,401,995.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-38 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,402,015.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-39 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,402,034.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-40 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$0.00 $19.72 $120,402,054.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-1 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$0.00 $30.16 $120,402,084.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-2 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$0.00 $30.16 $120,402,114.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-3 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$0.00 $30.16 $120,402,145.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-4 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$0.00 $30.16 $120,402,175.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-5 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$0.00 $30.16 $120,402,205.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-6 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$0.00 $30.16 $120,402,235.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-7 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$0.00 $30.16 $120,402,265.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-8 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$0.00 $30.16 $120,402,295.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-9 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$0.00 $30.16 $120,402,325.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-1 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,342.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-2 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,358.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-3 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,374.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-4 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,390.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-5 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,406.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-6 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,422.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-7 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,438.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-8 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,454.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-9 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,470.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-10 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,486.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-11 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,502.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-12 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,518.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-13 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,534.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-14 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,550.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-15 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,566.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-16 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,582.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-17 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,598.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-18 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,614.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-19 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,630.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-20 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,646.79DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-21 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,662.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-22 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,678.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-23 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,694.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-24 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,710.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-25 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,726.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-26 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,743.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-27 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$0.00 $16.04 $120,402,759.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001108-1 - Placa Conmemorativa $0.00 $388.60 $120,403,147.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001108-2 - Placa Conmemorativa $0.00 $388.60 $120,403,536.27DP 000001

0.007,507 5,086,747.28Subtotal31/dic./2021

0.00Total ( 1263 ) : 5,086,747.28

DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS BIOLÓGICOS1264

01/oct./2021 Saldo Inicial $42,726.70

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5771000003-1 - CANINO $0.00 $15,080.00 $57,806.70DP 000001

0.001 15,080.00Subtotal31/dic./2021

0.00Total ( 1264 ) : 15,080.00

AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES1265

01/oct./2021 Saldo Inicial $342,092.49

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5911000001-1 - SOFTWARE $0.00 $0.00 $342,092.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5971000001-1 - LICENCIAS
INFORMÁTICAS E INTELECTUALES

$0.00 $0.00 $342,092.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5971000001-2 - LICENCIAS
INFORMÁTICAS E INTELECTUALES

$0.00 $0.00 $342,092.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5971000001-3 - LICENCIAS
INFORMÁTICAS E INTELECTUALES

$0.00 $0.00 $342,092.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5971000001-4 - LICENCIAS
INFORMÁTICAS E INTELECTUALES

$0.00 $0.00 $342,092.49DP 000001

0.005 0.00Subtotal31/dic./2021

0.00Total ( 1265 ) : 0.00

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111
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01/oct./2021 Saldo Inicial $5,809,994.82

08/oct./2021 (P00360) GD Folio: 63 $0.00 $6,274.52 $5,816,269.34GD 000063

08/oct./2021 (P00360) GD Folio: 63 $0.00 $9,766.18 $5,826,035.52GD 000063

08/oct./2021 (P00360) GD Folio: 63 $0.00 $23,169.77 $5,849,205.29GD 000063

08/oct./2021 (P00360) GD Folio: 63 $0.00 $30,893.02 $5,880,098.31GD 000063

0.004 70,103.49Subtotal08/oct./2021

11/oct./2021 (P00365) GD Folio: 64 $0.00 $7,633.62 $5,887,731.93GD 000064

11/oct./2021 (P00365) GD Folio: 64 $0.00 $2,035.63 $5,889,767.56GD 000064

11/oct./2021 (P00365) GD Folio: 64 $0.00 $10,178.16 $5,899,945.72GD 000064

11/oct./2021 (C00865) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Eloisa Montiel Mendoza.
GP Folio: 48

$7,633.62 $0.00 $5,892,312.10GP 000048

11/oct./2021 (C00865) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Eloisa Montiel Mendoza.
GP Folio: 48

$2,035.63 $0.00 $5,890,276.47GP 000048

11/oct./2021 (C00865) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Eloisa Montiel Mendoza.
GP Folio: 48

$10,178.16 $0.00 $5,880,098.31GP 000048

19,847.416 19,847.41Subtotal11/oct./2021

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada.
GP Folio: 46

$6,274.52 $0.00 $5,873,823.79GP 000046

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada.
GP Folio: 46

$9,766.18 $0.00 $5,864,057.61GP 000046

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada.
GP Folio: 46

$23,169.77 $0.00 $5,840,887.84GP 000046

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada.
GP Folio: 46

$30,893.02 $0.00 $5,809,994.82GP 000046

70,103.494 0.00Subtotal13/oct./2021

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $195,129.74 $6,005,124.56GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $164,943.65 $6,170,068.21GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $40,524.02 $6,210,592.23GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $36,989.28 $6,247,581.51GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $16,129.83 $6,263,711.34GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $7,741.49 $6,271,452.83GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $1,574,980.21 $7,846,433.04GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $276,190.11 $8,122,623.15GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $192,315.74 $8,314,938.89GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $21,173.42 $8,336,112.31GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $84,569.93 $8,420,682.24GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $18,515.54 $8,439,197.78GD 000068

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $461,458.01 $0.00 $7,977,739.77GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $2,167,744.95 $0.00 $5,809,994.82GP 000053

2,629,202.9614 2,629,202.96Subtotal15/oct./2021

18/oct./2021 (D00595) Ajuste al pago IMSS Septiembre 2021 $0.00 -$90.57 $5,809,904.25000000

18/oct./2021 (P00368) GD Folio: 65 $0.00 -$338.15 $5,809,566.10GD 000065
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18/oct./2021 (C00871) Pago IMSS Septiembre 2021. GP Folio: 49 $661,581.14 $0.00 $5,147,984.96GP 000049

18/oct./2021 (P00372) GD Folio: 66 $0.00 $3,045.07 $5,151,030.03GD 000066

18/oct./2021 (P00372) GD Folio: 66 $0.00 $4,060.09 $5,155,090.12GD 000066

18/oct./2021 (C00877) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Juana Lilia Acosta Jiménez.
GP Folio: 50

$3,045.07 $0.00 $5,152,045.05GP 000050

18/oct./2021 (C00877) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Juana Lilia Acosta Jiménez.
GP Folio: 50

$4,060.09 $0.00 $5,147,984.96GP 000050

668,686.307 6,676.44Subtotal18/oct./2021

21/oct./2021 (P00377) GD Folio: 67 $0.00 $9,068.68 $5,157,053.64GD 000067

21/oct./2021 (P00377) GD Folio: 67 $0.00 $30,311.70 $5,187,365.34GD 000067

21/oct./2021 (P00377) GD Folio: 67 $0.00 $40,415.60 $5,227,780.94GD 000067

21/oct./2021 (C00907) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Martha Sánchez
Hernández. GP Folio: 52

$9,068.68 $0.00 $5,218,712.26GP 000052

21/oct./2021 (C00907) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Martha Sánchez
Hernández. GP Folio: 52

$30,311.70 $0.00 $5,188,400.56GP 000052

21/oct./2021 (C00907) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Martha Sánchez
Hernández. GP Folio: 52

$40,415.60 $0.00 $5,147,984.96GP 000052

79,795.986 79,795.98Subtotal21/oct./2021

26/oct./2021 (P00398) GD Folio: 70 $0.00 $14,081.99 $5,162,066.95GD 000070

26/oct./2021 (P00398) GD Folio: 70 $0.00 $34,822.31 $5,196,889.26GD 000070

26/oct./2021 (P00398) GD Folio: 70 $0.00 $46,429.75 $5,243,319.01GD 000070

26/oct./2021 (C00924) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Delfina Corona Pérez. GP
Folio: 55

$14,081.99 $0.00 $5,229,237.02GP 000055

26/oct./2021 (C00924) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Delfina Corona Pérez. GP
Folio: 55

$34,822.31 $0.00 $5,194,414.71GP 000055

26/oct./2021 (C00924) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Delfina Corona Pérez. GP
Folio: 55

$46,429.75 $0.00 $5,147,984.96GP 000055

95,334.056 95,334.05Subtotal26/oct./2021

28/oct./2021 (D00599) Movimiento Directo Automático $0.00 -$10,315.20 $5,137,669.76000000

28/oct./2021 (D00599) Movimiento Directo Automático -$10,315.20 $0.00 $5,147,984.96000000

-10,315.202 -10,315.20Subtotal28/oct./2021

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $202,618.78 $5,350,603.74GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $158,435.20 $5,509,038.94GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $40,529.47 $5,549,568.41GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $34,729.03 $5,584,297.44GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $16,305.53 $5,600,602.97GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $7,529.31 $5,608,132.28GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $1,577,390.56 $7,185,522.84GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $275,259.26 $7,460,782.10GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $197,224.01 $7,658,006.11GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $21,656.88 $7,679,662.99GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $84,583.57 $7,764,246.56GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $18,516.11 $7,782,762.67GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $22,126.97 $7,804,889.64GD 000069

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $460,147.32 $0.00 $7,344,742.32GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $2,174,630.39 $0.00 $5,170,111.93GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $22,126.97 $0.00 $5,147,984.96GP 000054
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2,656,904.6816 2,656,904.68Subtotal29/oct./2021

31/oct./2021 (P00403) GD Folio: 72 $0.00 $112,668.94 $5,260,653.90GD 000072

31/oct./2021 (P00403) GD Folio: 72 $0.00 $599,107.44 $5,859,761.34GD 000072

31/oct./2021 (P00403) GD Folio: 72 $0.00 $655,055.19 $6,514,816.53GD 000072

31/oct./2021 (P00403) GD Folio: 72 $0.00 $558,580.33 $7,073,396.86GD 000072

31/oct./2021 (D00635) Provisión IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021 $0.00 $95,219.72 $7,168,616.58000000

31/oct./2021 (D00635) Provisión IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021 $0.00 $24,503.90 $7,193,120.48000000

31/oct./2021 (D00635) Provisión IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021 $0.00 $121,648.89 $7,314,769.37000000

31/oct./2021 (D00635) Provisión IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021 $0.00 $180,276.00 $7,495,045.37000000

0.008 2,347,060.41Subtotal31/oct./2021

09/nov./2021 (P00427) GD Folio: 75 $0.00 $4,050.17 $7,499,095.54GD 000075

09/nov./2021 (P00427) GD Folio: 75 $0.00 $16,683.60 $7,515,779.14GD 000075

09/nov./2021 (P00427) GD Folio: 75 $0.00 $22,244.80 $7,538,023.94GD 000075

09/nov./2021 (P00427) GD Folio: 75 $0.00 $6,750.28 $7,544,774.22GD 000075

09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez. GP Folio: 58

$4,050.17 $0.00 $7,540,724.05GP 000058

09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez. GP Folio: 58

$16,683.60 $0.00 $7,524,040.45GP 000058

09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez. GP Folio: 58

$22,244.80 $0.00 $7,501,795.65GP 000058

09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez. GP Folio: 58

$6,750.28 $0.00 $7,495,045.37GP 000058

49,728.858 49,728.85Subtotal09/nov./2021

12/nov./2021 (P00412) GD Folio: 73 $0.00 -$973,475.31 $6,521,570.06GD 000073

12/nov./2021 (P00412) GD Folio: 73 $0.00 -$75,611.71 $6,445,958.35GD 000073

12/nov./2021 (P00412) GD Folio: 73 $0.00 $880,176.61 $7,326,134.96GD 000073

12/nov./2021 (P00412) GD Folio: 73 $0.00 $75,812.03 $7,401,946.99GD 000073

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $240,912.98 $0.00 $7,161,034.01GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $1,265,988.64 $0.00 $5,895,045.37GP 000056

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $476,138.64 $0.00 $5,418,906.73GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $2,159,912.15 $0.00 $3,258,994.58GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $30,075.50 $0.00 $3,228,919.08GP 000057

12/nov./2021 (P00432) GD Folio: 76 $0.00 $16,402.47 $3,245,321.55GD 000076

12/nov./2021 (C00952) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Serafín Vargas Hernández.
GP Folio: 61

$16,402.47 $0.00 $3,228,919.08GP 000061

12/nov./2021 (P00439) GD Folio: 78 $0.00 -$922.53 $3,227,996.55GD 000078

12/nov./2021 (P00439) GD Folio: 78 $0.00 $922.53 $3,228,919.08GD 000078

12/nov./2021 (P00443) GD Folio: 79 $0.00 -$608.47 $3,228,310.61GD 000079

12/nov./2021 (P00443) GD Folio: 79 $0.00 $608.47 $3,228,919.08GD 000079

4,189,430.3815 -76,695.91Subtotal12/nov./2021

16/nov./2021 (C00939) Pago IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021. GP Folio: 59 $137,172.84 $0.00 $3,091,746.24GP 000059

16/nov./2021 (C00939) Pago IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021. GP Folio: 59 $694,327.16 $0.00 $2,397,419.08GP 000059

16/nov./2021 (C00939) Pago IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021. GP Folio: 59 $835,331.19 $0.00 $1,562,087.89GP 000059

16/nov./2021 (C00939) Pago IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021. GP Folio: 59 $680,229.22 $0.00 $881,858.67GP 000059

2,347,060.414 0.00Subtotal16/nov./2021
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17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $207,383.04 $1,089,241.71GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $164,329.60 $1,253,571.31GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $43,125.87 $1,296,697.18GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $36,842.44 $1,333,539.62GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $16,642.75 $1,350,182.37GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $7,814.94 $1,357,997.31GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $1,561,358.10 $2,919,355.41GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $276,737.39 $3,196,092.80GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $197,765.03 $3,393,857.83GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $21,459.04 $3,415,316.87GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $83,982.08 $3,499,298.95GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $18,610.51 $3,517,909.46GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $30,075.50 $3,547,984.96GD 000074

0.0013 2,666,126.29Subtotal17/nov./2021

23/nov./2021 (P00435) GD Folio: 77 $0.00 $9,168.25 $3,557,153.21GD 000077

23/nov./2021 (P00435) GD Folio: 77 $0.00 $151,558.50 $3,708,711.71GD 000077

23/nov./2021 (P00435) GD Folio: 77 $0.00 $40,415.60 $3,749,127.31GD 000077

23/nov./2021 (P00435) GD Folio: 77 $0.00 $15,280.42 $3,764,407.73GD 000077

0.004 216,422.77Subtotal23/nov./2021

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain. GP
Folio: 62

$9,168.25 $0.00 $3,755,239.48GP 000062

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain. GP
Folio: 62

$151,558.50 $0.00 $3,603,680.98GP 000062

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain. GP
Folio: 62

$40,415.60 $0.00 $3,563,265.38GP 000062

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain. GP
Folio: 62

$15,280.42 $0.00 $3,547,984.96GP 000062

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $207,359.43 $3,755,344.39GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $164,849.74 $3,920,194.13GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $43,149.48 $3,963,343.61GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $37,009.74 $4,000,353.35GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $16,642.75 $4,016,996.10GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $7,814.94 $4,024,811.04GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $1,571,580.27 $5,596,391.31GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $274,552.12 $5,870,943.43GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $193,762.41 $6,064,705.84GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $1,752.70 $6,066,458.54GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $21,951.43 $6,088,409.97GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $82,895.30 $6,171,305.27GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $18,526.07 $6,189,831.34GD 000080

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $476,826.08 $0.00 $5,713,005.26GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $2,165,020.30 $0.00 $3,547,984.96GP 000063

2,858,269.1519 2,641,846.38Subtotal26/nov./2021

30/nov./2021 (P00461) GD Folio: 81 $0.00 $578,656.77 $4,126,641.73GD 000081

30/nov./2021 (D00660) Provisión IMSS Noviembre 2021 $0.00 $93,582.05 $4,220,223.78000000

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $117,956.60 $4,338,180.38GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $47,714.45 $4,385,894.83GD 000083
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30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $24,323.73 $4,410,218.56GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $10,346.51 $4,420,565.07GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $7,407.72 $4,427,972.79GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $1,966.35 $4,429,939.14GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $787,106.82 $5,217,045.96GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $90,138.48 $5,307,184.44GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $106,804.64 $5,413,989.08GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $7,797.56 $5,421,786.64GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $46,988.26 $5,468,774.90GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $3,710.36 $5,472,485.26GD 000083

0.0014 1,924,500.30Subtotal30/nov./2021

06/dic./2021 (P00496) GD Folio: 86 $0.00 $75,696.00 $5,548,181.26GD 000086

06/dic./2021 (P00496) GD Folio: 86 $0.00 $31,660.98 $5,579,842.24GD 000086

06/dic./2021 (P00496) GD Folio: 86 $0.00 $1,140.62 $5,580,982.86GD 000086

06/dic./2021 (C01001) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Oscar Bautista Bautista. GP
Folio: 66

$75,696.00 $0.00 $5,505,286.86GP 000066

06/dic./2021 (C01001) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Oscar Bautista Bautista. GP
Folio: 66

$31,660.98 $0.00 $5,473,625.88GP 000066

06/dic./2021 (C01001) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Oscar Bautista Bautista. GP
Folio: 66

$1,140.62 $0.00 $5,472,485.26GP 000066

108,497.606 108,497.60Subtotal06/dic./2021

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $91,691.39 $5,564,176.65GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $115,214.78 $5,679,391.43GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $18,802.14 $5,698,193.57GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $26,642.77 $5,724,836.34GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $6,970.08 $5,731,806.42GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $7,789.56 $5,739,595.98GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $1,921.82 $5,741,517.80GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $782,855.03 $6,524,372.83GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $182,719.19 $6,707,092.02GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $14,755.87 $6,721,847.89GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $1,752.70 $6,723,600.59GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $87,064.15 $6,810,664.74GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $13,889.85 $6,824,554.59GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $40,165.46 $6,864,720.05GD 000084

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $476,826.08 $0.00 $6,387,893.97GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $2,167,670.19 $0.00 $4,220,223.78GP 000064

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $209,624.38 $4,429,848.16GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $161,354.54 $4,591,202.70GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $43,149.48 $4,634,352.18GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $36,587.58 $4,670,939.76GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $14,377.80 $4,685,317.56GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $9,755.91 $4,695,073.47GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $1,556,684.91 $6,251,758.38GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $271,088.25 $6,522,846.63GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $190,695.24 $6,713,541.87GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $1,752.70 $6,715,294.57GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $20,964.86 $6,736,259.43GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $89,187.69 $6,825,447.12GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $18,466.23 $6,843,913.35GD 000085

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $474,849.69 $0.00 $6,369,063.66GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $2,148,839.88 $0.00 $4,220,223.78GP 000065

5,268,185.8431 4,015,924.36Subtotal08/dic./2021

Page 223



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $0.00 $502,131.83 $4,722,355.61GD 000088

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $0.00 $344,063.35 $5,066,418.96GD 000088

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $0.00 $2,329,136.00 $7,395,554.96GD 000088

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $0.00 $287,319.14 $7,682,874.10GD 000088

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $0.00 $3,654.44 $7,686,528.54GD 000088

15/dic./2021 (C01110) GP Folio: 69 $846,195.18 $0.00 $6,840,333.36GP 000069

15/dic./2021 (C01110) GP Folio: 69 $4,714,839.47 $0.00 $2,125,493.89GP 000069

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $2,497,010.90 $4,622,504.79GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $467,037.31 $5,089,542.10GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $109,234.89 $5,198,776.99GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $4,536.36 $5,203,313.35GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $965,422.11 $6,168,735.46GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $483,274.22 $6,652,009.68GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $283,974.82 $6,935,984.50GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $95,429.89 $7,031,414.39GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $72,644.13 $7,104,058.52GD 000089

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $5,452,396.64 $0.00 $1,651,661.88GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $935,323.06 $0.00 $716,338.82GP 000070

11,948,754.3518 8,444,869.39Subtotal15/dic./2021

20/dic./2021 (C01037) Pago IMSS Noviembre 2021. GP Folio: 67 $672,238.82 $0.00 $44,100.00GP 000067

672,238.821 0.00Subtotal20/dic./2021

31/dic./2021 (P00512) GD Folio: 87 $0.00 $119,612.76 $163,712.76GD 000087

31/dic./2021 (P00512) GD Folio: 87 $0.00 $597,668.65 $761,381.41GD 000087

31/dic./2021 (P00512) GD Folio: 87 $0.00 $658,687.69 $1,420,069.10GD 000087

31/dic./2021 (P00512) GD Folio: 87 $0.00 $556,402.12 $1,976,471.22GD 000087

31/dic./2021 (D00745) Provisión IMSS, RCV e INFONAVIT Diciembre 2021 $0.00 $95,125.33 $2,071,596.55000000

31/dic./2021 (D00745) Provisión IMSS, RCV e INFONAVIT Diciembre 2021 $0.00 $26,129.02 $2,097,725.57000000

31/dic./2021 (D00745) Provisión IMSS, RCV e INFONAVIT Diciembre 2021 $0.00 $121,206.86 $2,218,932.43000000

31/dic./2021 (D00745) Provisión IMSS, RCV e INFONAVIT Diciembre 2021 $0.00 $171,111.55 $2,390,043.98000000

31/dic./2021 (P00534) GD Folio: 91 $0.00 $79,209.80 $2,469,253.78GD 000091

31/dic./2021 (P00534) GD Folio: 91 $0.00 $97,430.28 $2,566,684.06GD 000091

31/dic./2021 (P00536) GD Folio: 92 $0.00 $449.97 $2,567,134.03GD 000092

31/dic./2021 (D00753) Provisión Diferencias IMSS de Enero 2021 $0.00 $104.39 $2,567,238.42000000

31/dic./2021 (D00754) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Febrero 2021 $0.00 $51.03 $2,567,289.45000000

31/dic./2021 (D00754) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Febrero 2021 $0.00 $122.84 $2,567,412.29000000

31/dic./2021 (D00754) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Febrero 2021 $0.00 $107.29 $2,567,519.58000000

31/dic./2021 (P00539) GD Folio: 93 $0.00 $244.52 $2,567,764.10GD 000093

31/dic./2021 (P00539) GD Folio: 93 $0.00 $514.04 $2,568,278.14GD 000093

31/dic./2021 (P00539) GD Folio: 93 $0.00 $588.56 $2,568,866.70GD 000093

31/dic./2021 (P00540) GD Folio: 94 $0.00 $787.12 $2,569,653.82GD 000094

31/dic./2021 (D00755) Provisión Diferencias IMSS de Marzo 2021 $0.00 $144.41 $2,569,798.23000000

31/dic./2021 (P00542) GD Folio: 95 $0.00 $338.19 $2,570,136.42GD 000095

31/dic./2021 (P00542) GD Folio: 95 $0.00 $560.73 $2,570,697.15GD 000095

31/dic./2021 (P00542) GD Folio: 95 $0.00 $703.73 $2,571,400.88GD 000095

31/dic./2021 (D00756) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Abril 2021 $0.00 $55.58 $2,571,456.46000000

31/dic./2021 (D00756) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Abril 2021 $0.00 $92.14 $2,571,548.60000000

31/dic./2021 (D00756) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Abril 2021 $0.00 $115.64 $2,571,664.24000000

31/dic./2021 (P00544) GD Folio: 96 $0.00 $888.95 $2,572,553.19GD 000096

31/dic./2021 (D00757) Provisión Diferencias IMSS de Mayo 2021 $0.00 $130.38 $2,572,683.57000000

31/dic./2021 (P00546) GD Folio: 97 $0.00 $432.00 $2,573,115.57GD 000097
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31/dic./2021 (P00546) GD Folio: 97 $0.00 $528.71 $2,573,644.28GD 000097

31/dic./2021 (P00546) GD Folio: 97 $0.00 $663.54 $2,574,307.82GD 000097

31/dic./2021 (D00758) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Junio 2021 $0.00 $54.21 $2,574,362.03000000

31/dic./2021 (D00758) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Junio 2021 $0.00 $66.31 $2,574,428.34000000

31/dic./2021 (D00758) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Junio 2021 $0.00 $83.25 $2,574,511.59000000

31/dic./2021 (P00548) GD Folio: 98 $0.00 $1,058.43 $2,575,570.02GD 000098

31/dic./2021 (D00759) Provisión Diferencias IMSS de Julio 2021 $0.00 $109.73 $2,575,679.75000000

31/dic./2021 (P00550) GD Folio: 99 $0.00 $338.68 $2,576,018.43GD 000099

31/dic./2021 (P00550) GD Folio: 99 $0.00 $437.01 $2,576,455.44GD 000099

31/dic./2021 (P00550) GD Folio: 99 $0.00 $548.46 $2,577,003.90GD 000099

31/dic./2021 (D00760) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Agosto 2021 $0.00 $29.32 $2,577,033.22000000

31/dic./2021 (D00760) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Agosto 2021 $0.00 $37.82 $2,577,071.04000000

31/dic./2021 (D00760) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Agosto 2021 $0.00 $47.48 $2,577,118.52000000

31/dic./2021 (P00552) GD Folio: 100 $0.00 $2,185.27 $2,579,303.79GD 000100

31/dic./2021 (D00761) Provisión Diferencias IMSS de Septiembre 2021 $0.00 $141.84 $2,579,445.63000000

31/dic./2021 (P00554) GD Folio: 101 $0.00 $2,409.67 $2,581,855.30GD 000101

31/dic./2021 (P00554) GD Folio: 101 $0.00 $2,971.15 $2,584,826.45GD 000101

31/dic./2021 (P00554) GD Folio: 101 $0.00 $3,727.50 $2,588,553.95GD 000101

31/dic./2021 (D00762) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021 $0.00 $99.11 $2,588,653.06000000

31/dic./2021 (D00762) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021 $0.00 $122.22 $2,588,775.28000000

31/dic./2021 (D00762) Provisión Diferencias IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021 $0.00 $153.33 $2,588,928.61000000

31/dic./2021 (P00556) GD Folio: 102 $0.00 $9,753.06 $2,598,681.67GD 000102

0.0051 2,554,581.67Subtotal31/dic./2021

33,651,725.07Total ( 2111 ) : 30,440,411.92

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112

01/oct./2021 Saldo Inicial $100,642.00

01/oct./2021 (C00868) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $105,282.00000000

01/oct./2021 (C00868) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $100,642.00000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,004.32 $96,637.68000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,361.60 $92,276.08000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,892.00 $137,168.08000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$17,734.08 $119,434.00000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$18,792.00 $100,642.00000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$4,004.32 $0.00 $104,646.32000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$4,361.60 $0.00 $109,007.92000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $44,892.00 $0.00 $64,115.92000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$17,734.08 $0.00 $81,850.00000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$18,792.00 $0.00 $100,642.00000000

4,640.0013 4,640.00Subtotal01/oct./2021

04/oct./2021 (D00591) Comprobación de Gastos por Comisión. Helue Miriam García
Ignacio. (Trámite de 2 nuvas líneas de investigación: Tecnologías
de l Información e Ingeniería Administrativa de la maestría
DGUTyP, CDMx) Fact. CMR5MC-F-0003753

$0.00 $500.00 $101,142.00000000

04/oct./2021 (D00591) Comprobación de Gastos por Comisión. Helue Miriam García
Ignacio. (Trámite de 2 nuvas líneas de investigación: Tecnologías
de l Información e Ingeniería Administrativa de la maestría
DGUTyP, CDMx)

$500.00 $0.00 $100,642.00000000

04/oct./2021 (D00591) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $101,142.00000000

04/oct./2021 (D00591) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $100,642.00000000

04/oct./2021 (C00856) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,975.30 $128,617.30000000
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04/oct./2021 (C00856) Movimiento Directo Automático $27,975.30 $0.00 $100,642.00000000

28,975.306 28,975.30Subtotal04/oct./2021

05/oct./2021 (C00857) Gastos a Comprobar. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF,
CDMx) Fact. FNMP 4179637

$0.00 $368.00 $101,010.00000000

05/oct./2021 (C00857) Gastos a Comprobar. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF,
CDMx)

$368.00 $0.00 $100,642.00000000

05/oct./2021 (C00857) Gastos a Comprobar. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF,
CDMx) Fact. V-8849057

$0.00 $332.00 $100,974.00000000

05/oct./2021 (C00857) Gastos a Comprobar. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF,
CDMx)

$332.00 $0.00 $100,642.00000000

05/oct./2021 (C00857) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $101,342.00000000

05/oct./2021 (C00857) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $100,642.00000000

05/oct./2021 (C00859) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,827.45 $106,469.45000000

05/oct./2021 (C00859) Movimiento Directo Automático $5,827.45 $0.00 $100,642.00000000

7,227.458 7,227.45Subtotal05/oct./2021

06/oct./2021 (C00860) Gastos a Comprobar. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF y a la
CGUTyP, CDMx) Fact. FNMP 4182568

$0.00 $368.00 $101,010.00000000

06/oct./2021 (C00860) Gastos a Comprobar. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF y a la
CGUTyP, CDMx)

$368.00 $0.00 $100,642.00000000

06/oct./2021 (C00860) Gastos a Comprobar. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF y a la
CGUTyP, CDMx) Fact. SAM 2263

$0.00 $313.00 $100,955.00000000

06/oct./2021 (C00860) Gastos a Comprobar. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF y a la
CGUTyP, CDMx)

$313.00 $0.00 $100,642.00000000

06/oct./2021 (C00860) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $101,342.00000000

06/oct./2021 (C00860) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $100,642.00000000

1,381.006 1,381.00Subtotal06/oct./2021

07/oct./2021 (C00861) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl. Fact. AA 13639 $0.00 $168.00 $100,810.00000000

07/oct./2021 (C00861) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl $168.00 $0.00 $100,642.00000000

07/oct./2021 (C00861) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl. Fact. IWAVK43048 $0.00 $1,343.50 $101,985.50000000

07/oct./2021 (C00861) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl $1,343.50 $0.00 $100,642.00000000

07/oct./2021 (C00861) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl. Fact. IWAVK43047 $0.00 $508.80 $101,150.80000000

07/oct./2021 (C00861) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl $508.80 $0.00 $100,642.00000000

07/oct./2021 (C00861) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,020.30 $102,662.30000000

07/oct./2021 (C00861) Movimiento Directo Automático $2,020.30 $0.00 $100,642.00000000

07/oct./2021 (C00862) GD Folio: 501, Factura: AUTOING-A 69695 $0.00 $708,628.79 $809,270.79PA 000501

07/oct./2021 (C00862) GP Directo 501 Thona Seguros, S.A. de C.V., Pago: 501 $708,628.79 $0.00 $100,642.00PA 000501

712,669.3910 712,669.39Subtotal07/oct./2021

11/oct./2021 (C00866) GD Folio: 502, Factura: EAC 1469351 $0.00 $20,928.00 $121,570.00PA 000502

11/oct./2021 (C00866) GP Directo 502 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 502 $20,928.00 $0.00 $100,642.00PA 000502

11/oct./2021 (C00867) GD Folio: 503, Factura: EA 440080 $0.00 $10,986.00 $111,628.00PA 000503

11/oct./2021 (C00867) GP Directo 503 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 503 $10,986.00 $0.00 $100,642.00PA 000503
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31,914.004 31,914.00Subtotal11/oct./2021

14/oct./2021 (C00873) GD Folio: 504, Factura: CM-27314 $0.00 $19,084.37 $119,726.37PA 000504

14/oct./2021 (C00873) GP Directo 504 CONTINAS MEX S. DE R.L. DE C.V., Pago: 504 $19,084.37 $0.00 $100,642.00PA 000504

19,084.372 19,084.37Subtotal14/oct./2021

15/oct./2021 (C00874) GD Folio: 505, Factura: VA 000040981883 $0.00 $113,532.00 $214,174.00PA 000505

15/oct./2021 (C00874) GP Directo 505 Comision Federal de Electricidad , Pago: 505 $113,532.00 $0.00 $100,642.00PA 000505

15/oct./2021 (C00875) GD Folio: 506, Factura: ADF7F $0.00 $100,642.00 $201,284.00PA 000506

15/oct./2021 (C00875) GP Directo 506 Gobierno de Estado de Tlaxcala, Secretaría de
Finanzas, Pago: 506

$100,642.00 $0.00 $100,642.00PA 000506

15/oct./2021 (C00876) GP Gobierno de Estado de Tlaxcala, Secretaría de Finanzas, Folio
Pago: 507

$100,642.00 $0.00 $0.00PA 000507

314,816.005 214,174.00Subtotal15/oct./2021

19/oct./2021 (C00879) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF,
CDMx) Fact. A-15186

$0.00 $332.00 $332.00000000

19/oct./2021 (C00879) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF,
CDMx)

$332.00 $0.00 $0.00000000

19/oct./2021 (C00879) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF,
CDMx) Fact. FNMP 4221433

$0.00 $368.00 $368.00000000

19/oct./2021 (C00879) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF,
CDMx)Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF,
CDMx)Gastos por

$368.00 $0.00 $0.00000000

19/oct./2021 (C00879) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $700.00000000

19/oct./2021 (C00879) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $0.00000000

1,400.006 1,400.00Subtotal19/oct./2021

20/oct./2021 (C00881) GD Folio: 507, Factura: A 104 $0.00 $109,910.00 $109,910.00PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GP Directo 507 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 508

$109,910.00 $0.00 $0.00PA 000508

20/oct./2021 (C00882) GD Folio: 508, Factura: A 106 $0.00 $34,745.80 $34,745.80PA 000509

20/oct./2021 (C00882) GP Directo 508 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 509

$34,745.80 $0.00 $0.00PA 000509

20/oct./2021 (C00883) GD Folio: 509, Factura: 394 $0.00 $13,210.08 $13,210.08PA 000510

20/oct./2021 (C00883) GP Directo 509 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 510 $13,210.08 $0.00 $0.00PA 000510

20/oct./2021 (C00884) GD Folio: 510, Factura: A 107 $0.00 $26,007.14 $26,007.14PA 000511

20/oct./2021 (C00884) GP Directo 510 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 511

$26,007.14 $0.00 $0.00PA 000511

20/oct./2021 (C00885) GD Folio: 511, Factura: A 108 $0.00 $31,634.38 $31,634.38PA 000512

20/oct./2021 (C00885) GP Directo 511 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 512

$31,634.38 $0.00 $0.00PA 000512

20/oct./2021 (C00886) GD Folio: 512, Factura: A 109 $0.00 $46,599.79 $46,599.79PA 000513

20/oct./2021 (C00886) GP Directo 512 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 513

$46,599.79 $0.00 $0.00PA 000513

20/oct./2021 (C00887) GD Folio: 513, Factura: A 110 $0.00 $51,207.24 $51,207.24PA 000514

20/oct./2021 (C00887) GP Directo 513 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 514

$51,207.24 $0.00 $0.00PA 000514

20/oct./2021 (C00888) GD Folio: 514, Factura: 909F4 $0.00 $3,828.00 $3,828.00PA 000515
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20/oct./2021 (C00888) GP Directo 514 Ignacio Corichi Celis, Pago: 515 $3,828.00 $0.00 $0.00PA 000515

20/oct./2021 (C00889) GD Folio: 515, Factura: 8E6A8 $0.00 $1,751.60 $1,751.60PA 000516

20/oct./2021 (C00889) GP Directo 515 Ignacio Corichi Celis, Pago: 516 $1,751.60 $0.00 $0.00PA 000516

20/oct./2021 (C00890) GD Folio: 516, Factura: 51DD3 $0.00 $4,640.00 $4,640.00PA 000517

20/oct./2021 (C00890) GP Directo 516 Ignacio Corichi Celis, Pago: 517 $4,640.00 $0.00 $0.00PA 000517

20/oct./2021 (C00891) GD Folio: 517, Factura: 2557D $0.00 $2,068.27 $2,068.27PA 000518

20/oct./2021 (C00891) GP Directo 517 Ignacio Corichi Celis, Pago: 518 $2,068.27 $0.00 $0.00PA 000518

20/oct./2021 (C00892) GD Folio: 518, Factura: 08102021-01 $0.00 $24,128.00 $24,128.00PA 000519

20/oct./2021 (C00892) GP Directo 518 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 519 $24,128.00 $0.00 $0.00PA 000519

20/oct./2021 (C00893) GD Folio: 519, Factura: 08102021-02 $0.00 $41,428.24 $41,428.24PA 000520

20/oct./2021 (C00893) GP Directo 519 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 520 $41,428.24 $0.00 $0.00PA 000520

391,158.5426 391,158.54Subtotal20/oct./2021

21/oct./2021 (C00894) GD Folio: 520, Factura: 429 $0.00 $141,641.05 $141,641.05PA 000521

21/oct./2021 (C00894) GP Directo 520 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 521 $141,641.05 $0.00 $0.00PA 000521

21/oct./2021 (C00895) GD Folio: 521, Factura: 411 $0.00 $2,584.43 $2,584.43PA 000522

21/oct./2021 (C00895) GP Directo 521 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 522 $2,584.43 $0.00 $0.00PA 000522

21/oct./2021 (C00896) GD Folio: 522, Factura: 54BA2 $0.00 $5,800.00 $5,800.00PA 000523

21/oct./2021 (C00896) GP Directo 522 Nathalie González Olvera, Pago: 523 $5,800.00 $0.00 $0.00PA 000523

21/oct./2021 (C00897) GD Folio: 523, Factura: 9109D $0.00 $9,280.00 $9,280.00PA 000524

21/oct./2021 (C00897) GP Directo 523 Nathalie González Olvera, Pago: 524 $9,280.00 $0.00 $0.00PA 000524

21/oct./2021 (C00898) GD Folio: 524, Factura: 315DD $0.00 $13,920.00 $13,920.00PA 000525

21/oct./2021 (C00898) GP Directo 524 Nathalie González Olvera, Pago: 525 $13,920.00 $0.00 $0.00PA 000525

21/oct./2021 (C00899) GD Folio: 525, Factura: 2E676 $0.00 $5,800.00 $5,800.00PA 000526

21/oct./2021 (C00899) GP Directo 525 Nathalie González Olvera, Pago: 526 $5,800.00 $0.00 $0.00PA 000526

21/oct./2021 (C00900) GD Folio: 526, Factura: 23204 $0.00 $9,396.00 $9,396.00PA 000527

21/oct./2021 (C00900) GP Directo 526 Nathalie González Olvera, Pago: 527 $9,396.00 $0.00 $0.00PA 000527

21/oct./2021 (C00901) GD Folio: 527, Factura: A 518 $0.00 $29,000.00 $29,000.00PA 000528

21/oct./2021 (C00901) GP Directo 527 Guillermo Muñoz Ferrera, Pago: 528 $29,000.00 $0.00 $0.00PA 000528

21/oct./2021 (C00902) GD Folio: 528, Factura: A 993 $0.00 $14,558.00 $14,558.00PA 000529

21/oct./2021 (C00902) GP Directo 528 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 529 $14,558.00 $0.00 $0.00PA 000529

21/oct./2021 (C00903) GD Folio: 529, Factura: A 994 $0.00 $14,070.80 $14,070.80PA 000530

21/oct./2021 (C00903) GP Directo 529 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 530 $14,070.80 $0.00 $0.00PA 000530

21/oct./2021 (C00904) GD Folio: 530, Factura: A 995 $0.00 $14,743.60 $14,743.60PA 000531

21/oct./2021 (C00904) GP Directo 530 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 531 $14,743.60 $0.00 $0.00PA 000531

21/oct./2021 (C00905) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx) Fact. A-15319

$0.00 $233.00 $233.00000000

21/oct./2021 (C00905) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$233.00 $0.00 $0.00000000

21/oct./2021 (C00905) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx) Fact. FNMP 4239459

$0.00 $324.00 $324.00000000

21/oct./2021 (C00905) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$324.00 $0.00 $0.00000000

21/oct./2021 (C00905) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.00 $557.00000000

21/oct./2021 (C00905) Movimiento Directo Automático $557.00 $0.00 $0.00000000

261,907.8828 261,907.88Subtotal21/oct./2021

22/oct./2021 (C00908) GD Folio: 531, Factura: 8198 $0.00 $2,320.00 $2,320.00PA 000532

22/oct./2021 (C00908) GD Folio: 531, Factura: 8198 $0.00 $46,632.00 $48,952.00PA 000532

22/oct./2021 (C00908) GP Directo 531 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 532

$2,320.00 $0.00 $46,632.00PA 000532
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22/oct./2021 (C00908) GP Directo 531 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 532

$46,632.00 $0.00 $0.00PA 000532

22/oct./2021 (C00909) Reembolso de gastos a comprobar. Iván Sebastián Sánchez.
Consumo de alimentos para la reunión de Rector, Secretaria
Administrativa, Secretario Académico, Jefe de Departamento de
Recursos Financieros y Presupuesto, Directores de Programas
Académicos y Dire

$0.00 $9,554.00 $9,554.00000000

22/oct./2021 (C00909) Reembolso de gastos a comprobar. Iván Sebastián Sánchez.
Consumo de alimentos para la reunión de Rector, Secretaria
Administrativa, Secretario Académico, Jefe de Departamento de
Recursos Financieros y Presupuesto, Directores de Programas
Académicos y Dire

$9,554.00 $0.00 $0.00000000

22/oct./2021 (C00909) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,554.00 $9,554.00000000

22/oct./2021 (C00909) Movimiento Directo Automático $9,554.00 $0.00 $0.00000000

68,060.008 68,060.00Subtotal22/oct./2021

25/oct./2021 (C00922) Se autoriza pago de Publicación de artículo de investigación en el
CIERMMI 2021 (Dra. Ariana Cano Corona). Fact. 1093.
Consultoría Int. en Energía Renovable y Mantto Ind. S.A. de C.V.
Fact. 1093

$0.00 $9,750.00 $9,750.00000000

25/oct./2021 (C00922) Se autoriza pago de Publicación de artículo de investigación en el
CIERMMI 2021 (Dra. Ariana Cano Corona). Fact. 1093.
Consultoría Int. en Energía Renovable y Mantto Ind. S.A. de C.V.

$9,750.00 $0.00 $0.00000000

25/oct./2021 (C00923) GD Folio: 539, Factura: A 2271 $0.00 $7,500.00 $7,500.00PA 000540

25/oct./2021 (C00923) GP Directo 539 Consejo de Acreditacion de la Enseñanza de la
Ingenieria AC, Pago: 540

$7,500.00 $0.00 $0.00PA 000540

17,250.004 17,250.00Subtotal25/oct./2021

26/oct./2021 (C00911) GD Folio: 532, Factura: 54bc6 $0.00 $45,054.30 $45,054.30PA 000533

26/oct./2021 (C00911) GP Directo 532 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 533 $45,054.30 $0.00 $0.00PA 000533

26/oct./2021 (C00912) GD Folio: 533, Factura: 50e5f $0.00 $16,408.58 $16,408.58PA 000534

26/oct./2021 (C00912) GP Directo 533 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 534 $16,408.58 $0.00 $0.00PA 000534

26/oct./2021 (C00913) GD Folio: 534, Factura: LC 51 $0.00 $34,800.00 $34,800.00PA 000535

26/oct./2021 (C00913) GP Directo 534 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 535 $34,800.00 $0.00 $0.00PA 000535

96,262.886 96,262.88Subtotal26/oct./2021

28/oct./2021 (C00915) GD Folio: 535, Factura: 1175 $0.00 $94,365.45 $94,365.45PA 000536

28/oct./2021 (C00915) GP Directo 535 Grupo Empresarial Agrícola y Ganadero EGO
VICIFSE S.P.R. de R.L. de C.V., Pago: 536

$94,365.45 $0.00 $0.00PA 000536

28/oct./2021 (C00916) GD Folio: 536, Factura: 1176 $0.00 $111,063.40 $111,063.40PA 000537

28/oct./2021 (C00916) GP Directo 536 Grupo Empresarial Agrícola y Ganadero EGO
VICIFSE S.P.R. de R.L. de C.V., Pago: 537

$111,063.40 $0.00 $0.00PA 000537

28/oct./2021 (C00917) GD Folio: 537, Factura: 1177 $0.00 $80,038.44 $80,038.44PA 000538

28/oct./2021 (C00917) GP Directo 537 Grupo Empresarial Agrícola y Ganadero EGO
VICIFSE S.P.R. de R.L. de C.V., Pago: 538

$80,038.44 $0.00 $0.00PA 000538

28/oct./2021 (C00918) GD Folio: 538, Factura: 1178 $0.00 $104,962.18 $104,962.18PA 000539

28/oct./2021 (C00918) GP Directo 538 Grupo Empresarial Agrícola y Ganadero EGO
VICIFSE S.P.R. de R.L. de C.V., Pago: 539

$104,962.18 $0.00 $0.00PA 000539

28/oct./2021 (C00919) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.36 $749.36000000

28/oct./2021 (C00919) Movimiento Directo Automático $749.36 $0.00 $0.00000000

391,178.8310 391,178.83Subtotal28/oct./2021

29/oct./2021 (C00925) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $1,392.00000000

29/oct./2021 (C00925) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $0.00000000
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29/oct./2021 (C00927) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,374.72 $14,374.72000000

29/oct./2021 (C00927) Movimiento Directo Automático $14,374.72 $0.00 $0.00000000

15,766.724 15,766.72Subtotal29/oct./2021

01/nov./2021 (C00930) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $4,640.00000000

01/nov./2021 (C00930) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $0.00000000

4,640.002 4,640.00Subtotal01/nov./2021

03/nov./2021 (C00937) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,052.46 $1,052.46000000

03/nov./2021 (C00937) Movimiento Directo Automático $1,052.46 $0.00 $0.00000000

03/nov./2021 (D00685) Se autoriza apoyo para Titulación de Maestría E-Learning de la
Maestra Paola Xochicale Beciez del P.A. Ingeniería en Tecnologías
de la Información. Fact. A 154045. Universidad Popular Autónoma
del Estado de Puebla A.C.

$0.00 $10,200.00 $10,200.00000000

03/nov./2021 (D00685) Se autoriza apoyo para Titulación de Maestría E-Learning de la
Maestra Paola Xochicale Beciez del P.A. Ingeniería en Tecnologías
de la Información. Fact. A 154045. Universidad Popular Autónoma
del Estado de Puebla A.C.

$10,200.00 $0.00 $0.00000000

11,252.464 11,252.46Subtotal03/nov./2021

08/nov./2021 (C00932) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl. Fact. IWAVK44661 $0.00 $2,469.29 $2,469.29000000

08/nov./2021 (C00932) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl $2,469.29 $0.00 $0.00000000

08/nov./2021 (C00932) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl Fact. AA 13740 $0.00 $681.00 $681.00000000

08/nov./2021 (C00932) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl Fact. $681.00 $0.00 $0.00000000

08/nov./2021 (C00932) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.29 $3,150.29000000

08/nov./2021 (C00932) Movimiento Directo Automático $3,150.29 $0.00 $0.00000000

6,300.586 6,300.58Subtotal08/nov./2021

10/nov./2021 (C00936) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,460.09 $27,460.09000000

10/nov./2021 (C00936) Movimiento Directo Automático $27,460.09 $0.00 $0.00000000

10/nov./2021 (D00639) Comprobación de Gastos. Iván Sebastián Sánchez (Pago de
Telefonía CIIDEN)

$0.00 $1,328.00 $1,328.00000000

10/nov./2021 (D00639) Comprobación de Gastos. Iván Sebastián Sánchez (Pago de
Telefonía CIIDEN)

$1,328.00 $0.00 $0.00000000

10/nov./2021 (D00639) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,328.00 $1,328.00000000

10/nov./2021 (D00639) Movimiento Directo Automático $1,328.00 $0.00 $0.00000000

10/nov./2021 (D00686) Se autoriza mantenimiento y lavado de vestiduras de la Unidad
Nissan Frontier, Año 2014, color blanco. Fact. FAC0000000905.
Marco Polo Castillo Carreto

$0.00 $3,300.00 $3,300.00000000

10/nov./2021 (D00686) Se autoriza mantenimiento y lavado de vestiduras de la Unidad
Nissan Frontier, Año 2014, color blanco. Fact. FAC0000000905.
Marco Polo Castillo Carreto

$3,300.00 $0.00 $0.00000000

10/nov./2021 (D00686) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $3,300.00000000

10/nov./2021 (D00686) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $0.00000000

36,716.0910 36,716.09Subtotal10/nov./2021

15/nov./2021 (C00940) Gastos por Comisión.  Soluciones Cantabria S.A. de C.V.,
Hacienda San Martín (Participación en el Foro Internacional The
Americas Conference of Universities, Toluca. Fact. HI638)

$0.00 $7,828.01 $7,828.01000000
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15/nov./2021 (C00940) Gastos por Comisión.  Soluciones Cantabria S.A. de C.V.,
Hacienda San Martín (Participación en el Foro Internacional The
Americas Conference of Universities, Toluca. Fact. HI638)

$4,828.01 $0.00 $3,000.00000000

15/nov./2021 (C00940) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,828.01 $10,828.01000000

15/nov./2021 (C00940) Movimiento Directo Automático $7,828.01 $0.00 $3,000.00000000

12,656.024 15,656.02Subtotal15/nov./2021

16/nov./2021 (C00941) Finiquito Gastos por Comisión. Soluciones Cantabria S.A. de C.V.,
Hacienda San Martín (Participación en el Foro Internacional The
Americas Conference of Universities, Toluca. Fact. HI638)

$3,000.00 $0.00 $0.00000000

16/nov./2021 (C00942) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl. Fact. B 18271 $0.00 $5,986.20 $5,986.20000000

16/nov./2021 (C00942) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl. Fact. B 18271 $5,986.20 $0.00 $0.00000000

16/nov./2021 (C00942) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,986.20 $5,986.20000000

16/nov./2021 (C00942) Movimiento Directo Automático $5,986.20 $0.00 $0.00000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca) Fact. 18521

$0.00 $3,080.00 $3,080.00000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca)

$3,080.00 $0.00 $0.00000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca) Fact. USPISUAF-1458

$0.00 $1,177.00 $1,177.00000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca)

$1,177.00 $0.00 $0.00000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca) Fact. FNMP 4341453

$0.00 $140.00 $140.00000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca)

$140.00 $0.00 $0.00000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca) Fact. FNMP 4341473

$0.00 $44.00 $44.00000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca)

$44.00 $0.00 $0.00000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca) Fact. FNMP 4341491

$0.00 $140.00 $140.00000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca)

$140.00 $0.00 $0.00000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca) Fact. FNMP 4341502

$0.00 $44.00 $44.00000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca)

$44.00 $0.00 $0.00000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca) Fact. PAMT 200016284563

$0.00 $182.00 $182.00000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca)

$182.00 $0.00 $0.00000000

16/nov./2021 (C00943) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,807.00 $4,807.00000000

16/nov./2021 (C00943) Movimiento Directo Automático $4,807.00 $0.00 $0.00000000

16/nov./2021 (C00945) GD Folio: 540, Factura: VA 000041518052 $0.00 $126,340.00 $126,340.00PA 000541

16/nov./2021 (C00945) GP Directo 540 Comision Federal de Electricidad , Pago: 541 $113,532.00 $0.00 $12,808.00PA 000541

16/nov./2021 (C00946) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Oficios a
la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx) Fact. V-8967180

$0.00 $334.00 $13,142.00000000
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16/nov./2021 (C00946) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Oficios a
la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$334.00 $0.00 $12,808.00000000

16/nov./2021 (C00946) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Oficios a
la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx) Fact. PSMTTF 200016232292

$0.00 $158.00 $12,966.00000000

16/nov./2021 (C00946) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Oficios a
la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$158.00 $0.00 $12,808.00000000

16/nov./2021 (C00946) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Oficios a
la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx) Fact. FNMP 4323220

$0.00 $280.00 $13,088.00000000

16/nov./2021 (C00946) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Oficios a
la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$280.00 $0.00 $12,808.00000000

16/nov./2021 (C00946) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Oficios a
la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx) Fact. FW5259144

$0.00 $28.00 $12,836.00000000

16/nov./2021 (C00946) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Oficios a
la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$28.00 $0.00 $12,808.00000000

16/nov./2021 (C00946) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $13,608.00000000

16/nov./2021 (C00946) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $12,808.00000000

139,718.4033 149,526.40Subtotal16/nov./2021

17/nov./2021 (C00948) Gastos por Comisión. Rosalía Nalleli Pérez Estrada (Participación
en el Foro Internacional The Americas Conference of Universities
en la Universidad Mexiquense del Bicentenario en Toluca) Fact.
3297

$0.00 $928.00 $13,736.00000000

17/nov./2021 (C00948) Gastos por Comisión. Rosalía Nalleli Pérez Estrada (Participación
en el Foro Internacional The Americas Conference of Universities
en la Universidad Mexiquense del Bicentenario en Toluca)

$928.00 $0.00 $12,808.00000000

17/nov./2021 (C00948) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $13,736.00000000

17/nov./2021 (C00948) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $12,808.00000000

17/nov./2021 (C00949) Gastos por Comisión. Abdel Rodríguez Cuapio (Participación en el
Foro Internacional The Americas Conference of Universities en la
Universidad Mexiquense del Bicentenario en Toluca) Fact. 30B17

$0.00 $928.00 $13,736.00000000

17/nov./2021 (C00949) Gastos por Comisión. Abdel Rodríguez Cuapio (Participación en el
Foro Internacional The Americas Conference of Universities en la
Universidad Mexiquense del Bicentenario en Toluca)

$928.00 $0.00 $12,808.00000000

17/nov./2021 (C00949) Gastos por Comisión. Abdel Rodríguez Cuapio (Participación en el
Foro Internacional The Americas Conference of Universities en la
Universidad Mexiquense del Bicentenario en Toluca) Fact. A-
16207

$0.00 $159.00 $12,967.00000000

17/nov./2021 (C00949) Gastos por Comisión. Abdel Rodríguez Cuapio (Participación en el
Foro Internacional The Americas Conference of Universities en la
Universidad Mexiquense del Bicentenario en Toluca)

$159.00 $0.00 $12,808.00000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $0.00 $159.00 $12,967.00000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $13,895.00000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $159.00 $0.00 $13,736.00000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $12,808.00000000

17/nov./2021 (C00950) GD Folio: 541, Factura: EA 441380 $0.00 $10,986.00 $23,794.00PA 000542

17/nov./2021 (C00950) GP Directo 541 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 542 $10,986.00 $0.00 $12,808.00PA 000542

17/nov./2021 (C00951) GD Folio: 542, Factura: EAC 1506465 $0.00 $20,928.00 $33,736.00PA 000543

17/nov./2021 (C00951) GP Directo 542 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 543 $20,928.00 $0.00 $12,808.00PA 000543

35,944.0016 35,944.00Subtotal17/nov./2021

19/nov./2021 (C00953) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Solicitud
de Equipamiento para Laboratorios a la Coordinación General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx) Fact.
FW5267372

$0.00 $14.00 $12,822.00000000
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19/nov./2021 (C00953) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Solicitud
de Equipamiento para Laboratorios a la Coordinación General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$14.00 $0.00 $12,808.00000000

19/nov./2021 (C00953) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Solicitud
de Equipamiento para Laboratorios a la Coordinación General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx) Fact.
FNMP 4334864

$0.00 $324.00 $13,132.00000000

19/nov./2021 (C00953) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Solicitud
de Equipamiento para Laboratorios a la Coordinación General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$324.00 $0.00 $12,808.00000000

19/nov./2021 (C00953) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Solicitud
de Equipamiento para Laboratorios a la Coordinación General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx) Fact.
PSMTTF 200016265047

$0.00 $79.00 $12,887.00000000

19/nov./2021 (C00953) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Solicitud
de Equipamiento para Laboratorios a la Coordinación General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$79.00 $0.00 $12,808.00000000

19/nov./2021 (C00953) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Solicitud
de Equipamiento para Laboratorios a la Coordinación General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx) Fact.
OVIJU 50043

$0.00 $669.00 $60,076.79000000

19/nov./2021 (C00953) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Solicitud
de Equipamiento para Laboratorios a la Coordinación General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$669.00 $0.00 $59,407.79000000

19/nov./2021 (C00953) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,086.00 $60,493.79000000

19/nov./2021 (C00953) Movimiento Directo Automático $1,086.00 $0.00 $59,407.79000000

19/nov./2021 (C00954) GD Folio: 543, Factura: 106 $0.00 $65,368.00 $124,775.79PA 000544

19/nov./2021 (C00954) GP Directo 543 LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI, Pago: 544 $65,368.00 $0.00 $59,407.79PA 000544

67,540.0012 67,540.00Subtotal19/nov./2021

24/nov./2021 (C00958) Gastos a Comprobar. Moisés Tlalmis Jiménez (Comprobación de
gasto en el marco de las actividades del 17° Aniversario de la
UPTx) Fact. B 24584

$0.00 $2,000.00 $61,407.79000000

24/nov./2021 (C00958) Gastos a Comprobar. Moisés Tlalmis Jiménez (Comprobación de
gasto en el marco de las actividades del 17° Aniversario de la
UPTx)

$2,000.00 $0.00 $59,407.79000000

24/nov./2021 (C00958) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $61,407.79000000

24/nov./2021 (C00958) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $59,407.79000000

24/nov./2021 (P00527) GD Compra : 684 Factura: 1376, 224 Federal Quimica SA de CV $0.00 $31,662.80 $91,070.59CO 000684

4,000.005 35,662.80Subtotal24/nov./2021

25/nov./2021 (D00657) Comprobación de Gastos. Iván Sebastian Sánchez. (Cafetería
para ponentes del Evento de Conferencias del 17 Aniversario de la
UPTx del 22-30 de Noviembre en la explanada del UD-4)

$0.00 $291.30 $91,361.89000000

25/nov./2021 (D00657) Comprobación de Gastos. Iván Sebastian Sánchez. (Cafetería
para ponentes del Evento de Conferencias del 17 Aniversario de la
UPTx del 22-30 de Noviembre en la explanada del UD-4)

$291.30 $0.00 $91,070.59000000

25/nov./2021 (D00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $291.30 $91,361.89000000

25/nov./2021 (D00657) Movimiento Directo Automático $291.30 $0.00 $91,070.59000000

582.604 582.60Subtotal25/nov./2021

26/nov./2021 (C00959) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl (Gastos efectuados
por Cuarta Sesión Ordinaria 2021 de Junta Directiva de la UPTx)
Fact. IWANZ228226

$0.00 $961.89 $92,032.48000000

26/nov./2021 (C00959) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl (Gastos efectuados
por Cuarta Sesión Ordinaria 2021 de Junta Directiva de la UPTx)

$961.89 $0.00 $91,070.59000000
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26/nov./2021 (C00959) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl (Gastos efectuados
por Cuarta Sesión Ordinaria 2021 de Junta Directiva de la UPTx)
Fact. IWANZ228225

$0.00 $4,302.50 $95,373.09000000

26/nov./2021 (C00959) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl (Gastos efectuados
por Cuarta Sesión Ordinaria 2021 de Junta Directiva de la UPTx)

$4,302.50 $0.00 $91,070.59000000

26/nov./2021 (C00959) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl (Gastos efectuados
por Cuarta Sesión Ordinaria 2021 de Junta Directiva de la UPTx)
Fact. IWANZ228223

$0.00 $3,276.75 $94,347.34000000

26/nov./2021 (C00959) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl (Gastos efectuados
por Cuarta Sesión Ordinaria 2021 de Junta Directiva de la UPTx)

$3,276.75 $0.00 $91,070.59000000

26/nov./2021 (C00959) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,541.14 $99,611.73000000

26/nov./2021 (C00959) Movimiento Directo Automático $8,541.14 $0.00 $91,070.59000000

26/nov./2021 (C00960) Se autoriza pago complementario de Energía Eléctrica. Fact. VA
000041518052. Comisión Federal de Electricidad

$12,808.00 $0.00 $78,262.59000000

26/nov./2021 (C00961) GD Folio: 544, Factura: 225140601430 $0.00 $1,207.00 $79,469.59PA 000545

26/nov./2021 (C00961) GP Directo 544 Comision Federal de Electricidad , Pago: 545 $1,207.00 $0.00 $78,262.59PA 000545

26/nov./2021 (C00962) GD Folio: 545, Factura: AED0E $0.00 $100,642.00 $178,904.59PA 000546

26/nov./2021 (C00962) GP Directo 545 Gobierno de Estado de Tlaxcala, Secretaría de
Finanzas, Pago: 546

$100,642.00 $0.00 $78,262.59PA 000546

26/nov./2021 (C00963) GD Folio: 546, Factura: 3f961 $0.00 $16,262.39 $94,524.98PA 000547

26/nov./2021 (C00963) GP Directo 546 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 547 $16,262.39 $0.00 $78,262.59PA 000547

26/nov./2021 (C00964) GD Folio: 547, Factura: a24f0 $0.00 $45,054.30 $123,316.89PA 000548

26/nov./2021 (C00964) GP Directo 547 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 548 $45,054.30 $0.00 $78,262.59PA 000548

26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca) Fact. PAMT 200016263789

$0.00 $45.00 $78,307.59000000

26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca)

$45.00 $0.00 $78,262.59000000

26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca) Fact. FNMP 4331816

$0.00 $140.00 $78,402.59000000

26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca)

$140.00 $0.00 $78,262.59000000

26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca). Fact. PAPT 200016263898

$0.00 $50.00 $78,312.59000000

26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca)

$50.00 $0.00 $78,262.59000000

26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca). Fact. FW2546384

$0.00 $140.00 $78,402.59000000

26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca)

$140.00 $0.00 $78,262.59000000

26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca) Fact. FW5265002

$0.00 $38.00 $78,300.59000000

26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca)

$38.00 $0.00 $78,262.59000000

26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca) Fact. FNMP 4331801

$0.00 $44.00 $78,306.59000000

26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca)

$44.00 $0.00 $78,262.59000000

26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca). Fact. 06973927

$0.00 $204.00 $78,466.59000000

26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca)

$204.00 $0.00 $78,262.59000000
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26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca). Fact. 352951469

$0.00 $255.50 $78,518.09000000

26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca)

$255.50 $0.00 $78,262.59000000

26/nov./2021 (D00687) Movimiento Directo Automático $0.00 $916.50 $79,179.09000000

26/nov./2021 (D00687) Movimiento Directo Automático $916.50 $0.00 $78,262.59000000

194,888.9735 182,080.97Subtotal26/nov./2021

29/nov./2021 (C00984) Se autoriza pago de Titulación  de Docentes de la UPTx. Fact.
130.  Colegio Universitario Humanista de México

$0.00 $132,000.00 $210,262.59000000

29/nov./2021 (C00984) Se autoriza pago de Titulación  de Docentes de la UPTx. Fact.
130.  Colegio Universitario Humanista de México

$132,000.00 $0.00 $78,262.59000000

29/nov./2021 (C00985) Se autoriza pago a cuenta de Maestría en Educación en el área de
Docencia e Investigación para 51 alumnos. Fact. F 3187.
Corporativo Unisant S.C.

$0.00 $1,500,000.00 $1,578,262.59000000

29/nov./2021 (C00985) Se autoriza pago a cuenta de Maestría en Educación en el área de
Docencia e Investigación para 51 alumnos. Fact. F 3187.
Corporativo Unisant S.C.

$1,500,000.00 $0.00 $78,262.59000000

29/nov./2021 (C00986) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,932.56 $80,195.15000000

29/nov./2021 (C00986) Movimiento Directo Automático $1,932.56 $0.00 $78,262.59000000

1,633,932.566 1,633,932.56Subtotal29/nov./2021

30/nov./2021 (C00966) GD Folio: 548, Factura: A 117 $0.00 $39,154.58 $117,417.17PA 000549

30/nov./2021 (C00966) GP Directo 548 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 549

$39,154.58 $0.00 $78,262.59PA 000549

30/nov./2021 (C00967) GD Folio: 549, Factura: A 118 $0.00 $34,745.80 $113,008.39PA 000550

30/nov./2021 (C00967) GP Directo 549 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 550

$34,745.80 $0.00 $78,262.59PA 000550

30/nov./2021 (C00968) GD Folio: 550, Factura: A 119 $0.00 $26,007.14 $104,269.73PA 000551

30/nov./2021 (C00968) GP Directo 550 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 551

$26,007.14 $0.00 $78,262.59PA 000551

30/nov./2021 (C00969) GD Folio: 551, Factura: A 120 $0.00 $31,634.38 $109,896.97PA 000552

30/nov./2021 (C00969) GP Directo 551 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 552

$31,634.38 $0.00 $78,262.59PA 000552

30/nov./2021 (C00970) GP Directo 552 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 553

$46,599.79 $0.00 $31,662.80PA 000553

30/nov./2021 (C00970) GD Folio: 552, Factura: 5AF47 $0.00 $46,599.79 $59,407.79PA 000553

30/nov./2021 (C00971) GD Folio: 553, Factura: A 121 $0.00 $51,207.24 $82,870.04PA 000554

30/nov./2021 (C00971) GP Directo 553 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 554

$51,207.24 $0.00 $31,662.80PA 000554

30/nov./2021 (C00972) GD Folio: 554, Factura: 308 $0.00 $65,454.86 $97,117.66PA 000555

30/nov./2021 (C00972) GP Directo 554 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 555

$65,454.86 $0.00 $31,662.80PA 000555

30/nov./2021 (C00973) GD Folio: 555, Factura: 92 $0.00 $52,831.04 $84,493.84PA 000556

30/nov./2021 (C00973) GP Directo 555 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 556 $52,831.04 $0.00 $31,662.80PA 000556

30/nov./2021 (C00974) GD Folio: 556, Factura: AB7E6 $0.00 $9,280.00 $40,942.80PA 000557

30/nov./2021 (C00974) GP Directo 556 Víctor Manuel Rodríguez Vázquez, Pago: 557 $9,280.00 $0.00 $31,662.80PA 000557

30/nov./2021 (C00975) GD Folio: 557, Factura: A 531 $0.00 $29,000.00 $60,662.80PA 000558

30/nov./2021 (C00975) GP Directo 557 Guillermo Muñoz Ferrera, Pago: 558 $29,000.00 $0.00 $31,662.80PA 000558

30/nov./2021 (C00976) GD Folio: 558, Factura: 0C949 $0.00 $9,280.00 $40,942.80PA 000559

30/nov./2021 (C00976) GP Directo 558 Víctor Manuel Rodríguez Vázquez, Pago: 559 $9,280.00 $0.00 $31,662.80PA 000559

30/nov./2021 (C00977) GD Folio: 559, Factura: 98066 $0.00 $2,068.27 $33,731.07PA 000560

30/nov./2021 (C00977) GP Directo 559 Ignacio Corichi Celis, Pago: 560 $2,068.27 $0.00 $31,662.80PA 000560

30/nov./2021 (C00978) GD Folio: 560, Factura: C1CE1 $0.00 $1,740.00 $33,402.80PA 000561

30/nov./2021 (C00978) GP Directo 560 Ignacio Corichi Celis, Pago: 561 $1,740.00 $0.00 $31,662.80PA 000561

30/nov./2021 (C00979) GD Folio: 561, Factura: 0C931 $0.00 $4,640.00 $36,302.80PA 000562
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30/nov./2021 (C00979) GP Directo 561 Ignacio Corichi Celis, Pago: 562 $4,640.00 $0.00 $31,662.80PA 000562

30/nov./2021 (C00980) GD Folio: 562, Factura: 5421B $0.00 $1,751.60 $33,414.40PA 000563

30/nov./2021 (C00980) GP Directo 562 Ignacio Corichi Celis, Pago: 563 $1,751.60 $0.00 $31,662.80PA 000563

30/nov./2021 (C00981) GD Folio: 563, Factura: 68EC4 $0.00 $1,160.00 $32,822.80PA 000564

30/nov./2021 (C00981) GP Directo 563 Ignacio Corichi Celis, Pago: 564 $1,160.00 $0.00 $31,662.80PA 000564

30/nov./2021 (C00982) GD Folio: 564, Factura: LC 52 $0.00 $34,800.00 $66,462.80PA 000565

30/nov./2021 (C00982) GP Directo 564 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 565 $34,800.00 $0.00 $31,662.80PA 000565

30/nov./2021 (C00983) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,872.60 $43,535.40000000

30/nov./2021 (C00983) Movimiento Directo Automático $11,872.60 $0.00 $31,662.80000000

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx). Fact.
PSMTTF 200016428501

$0.00 $79.00 $31,741.80000000

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$79.00 $0.00 $31,662.80000000

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx). Fact.
FNMP 4397419

$0.00 $140.00 $36,442.80000000

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$140.00 $0.00 $36,302.80000000

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx). Fact.
PSMTTF 200016438455

$0.00 $79.00 $36,381.80000000

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$79.00 $0.00 $36,302.80000000

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx). Fact.
FNMP 4400680

$0.00 $140.00 $36,442.80000000

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$140.00 $0.00 $36,302.80000000

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx). Fact.
FW5311539

$0.00 $14.00 $36,316.80000000

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$14.00 $0.00 $36,302.80000000

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx) Fact.
FW5311564

$0.00 $14.00 $36,316.80000000

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$14.00 $0.00 $36,302.80000000

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx). Fact.
EFACDI 25338

$0.00 $60.00 $36,362.80000000

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$60.00 $0.00 $36,302.80000000

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx). Fact.
GALPQC-F-0011340

$0.00 $986.00 $37,288.80000000

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$986.00 $0.00 $36,302.80000000

30/nov./2021 (D00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,512.00 $37,814.80000000

30/nov./2021 (D00689) Movimiento Directo Automático $1,512.00 $0.00 $36,302.80000000
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456,251.3054 456,251.30Subtotal30/nov./2021

01/dic./2021 (C00987) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $31,662.80000000

01/dic./2021 (C00987) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $36,302.80000000

4,640.002 4,640.00Subtotal01/dic./2021

02/dic./2021 (C00988) Gastos por Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl, Fact. 55300.
Gabriel Alberto Montero Velázquez

$0.00 $944.24 $32,607.04000000

02/dic./2021 (C00988) Gastos por Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl, Fact. 55300.
Gabriel Alberto Montero Velázquez

$944.24 $0.00 $31,662.80000000

02/dic./2021 (C00988) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.24 $32,607.04000000

02/dic./2021 (C00988) Movimiento Directo Automático $944.24 $0.00 $31,662.80000000

02/dic./2021 (C00989) GD Folio: 565, Factura: SED000024245 $0.00 $5,611.00 $37,273.80PA 000566

02/dic./2021 (C00989) GP Directo 565 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 566 $5,611.00 $0.00 $31,662.80PA 000566

02/dic./2021 (C00990) GD Folio: 566, Factura: SED000024246 $0.00 $9,926.76 $41,589.56PA 000567

02/dic./2021 (C00990) GP Directo 566 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 567 $9,926.76 $0.00 $31,662.80PA 000567

02/dic./2021 (C00991) GD Folio: 567, Factura: SED00002423 $0.00 $9,934.97 $41,597.77PA 000568

02/dic./2021 (C00991) GP Directo 567 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 568 $9,934.97 $0.00 $31,662.80PA 000568

02/dic./2021 (C00992) GD Folio: 568, Factura: SED00002422 $0.00 $9,938.15 $41,600.95PA 000569

02/dic./2021 (C00992) GP Directo 568 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 569 $9,938.15 $0.00 $31,662.80PA 000569

02/dic./2021 (C00993) GD Folio: 569, Factura: SED000024244 $0.00 $5,854.26 $37,517.06PA 000570

02/dic./2021 (C00993) GP Directo 569 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 570 $5,854.26 $0.00 $31,662.80PA 000570

02/dic./2021 (C00994) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,310.03 $60,972.83000000

02/dic./2021 (C00994) Movimiento Directo Automático $29,310.03 $0.00 $31,662.80000000

02/dic./2021 (C01145) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,002.12 $32,664.92000000

02/dic./2021 (C01145) Movimiento Directo Automático $1,002.12 $0.00 $31,662.80000000

73,465.7718 73,465.77Subtotal02/dic./2021

07/dic./2021 (D00688) Comprobación de Gastos. Miguel Velazco Mixcóatl. (Cuarta
Sesión Ordinaria 2021, Junta Directiva). Fact. E5665. Gabriel
Alberto Montero Velázquez

$0.00 $1,545.00 $33,207.80000000

07/dic./2021 (D00688) Comprobación de Gastos. Miguel Velazco Mixcóatl. (Cuarta
Sesión Ordinaria 2021, Junta Directiva). Fact. E5665. Gabriel
Alberto Montero Velázquez

$1,545.00 $0.00 $31,662.80000000

07/dic./2021 (D00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,545.00 $33,207.80000000

07/dic./2021 (D00688) Movimiento Directo Automático $1,545.00 $0.00 $31,662.80000000

3,090.004 3,090.00Subtotal07/dic./2021

10/dic./2021 (C01002) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación y a la Coordinación
General de Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP,
CDMx). Fact. V-9047613

$0.00 $349.00 $32,011.80000000

10/dic./2021 (C01002) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación y a la Coordinación
General de Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP,
CDMx)

$349.00 $0.00 $51,016.96000000

10/dic./2021 (C01002) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación y a la Coordinación
General de Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP,
CDMx). Fact. PSMTTF 200016512330

$0.00 $79.00 $51,095.96000000

10/dic./2021 (C01002) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación y a la Coordinación
General de Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP,
CDMx)

$79.00 $0.00 $51,016.96000000
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10/dic./2021 (C01002) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación y a la Coordinación
General de Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP,
CDMx). Fact. FW5328601

$0.00 $14.00 $51,030.96000000

10/dic./2021 (C01002) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación y a la Coordinación
General de Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP,
CDMx)

$14.00 $0.00 $51,016.96000000

10/dic./2021 (C01002) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación y a la Coordinación
General de Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP,
CDMx). Fact. FNMP 4425261

$0.00 $280.00 $51,296.96000000

10/dic./2021 (C01002) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación y a la Coordinación
General de Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP,
CDMx)

$280.00 $0.00 $51,016.96000000

10/dic./2021 (C01002) Movimiento Directo Automático $0.00 $722.00 $51,738.96000000

10/dic./2021 (C01002) Movimiento Directo Automático $722.00 $0.00 $51,016.96000000

10/dic./2021 (C01003) GD Folio: 570, Factura: 266 $0.00 $56,973.23 $107,990.19PA 000571

10/dic./2021 (C01003) GP Directo 570 Daniel Bautista Cid, Pago: 571 $56,973.23 $0.00 $51,016.96PA 000571

10/dic./2021 (C01004) GD Folio: 571, Factura: 534 $0.00 $29,000.00 $80,016.96PA 000572

10/dic./2021 (C01004) GP Directo 571 Guillermo Muñoz Ferrera, Pago: 572 $29,000.00 $0.00 $51,016.96PA 000572

87,417.2314 87,417.23Subtotal10/dic./2021

13/dic./2021 (C01005) GD Folio: 572, Factura: BAED5 $0.00 $12,180.00 $63,196.96PA 000573

13/dic./2021 (C01005) GP Directo 572 Víctor Manuel Rodríguez Vázquez, Pago: 573 $12,180.00 $0.00 $51,016.96PA 000573

13/dic./2021 (C01006) GD Folio: 573, Factura: 21494 $0.00 $17,980.00 $68,996.96PA 000574

13/dic./2021 (C01006) GP Directo 573 Víctor Manuel Rodríguez Vázquez, Pago: 574 $17,980.00 $0.00 $51,016.96PA 000574

30,160.004 30,160.00Subtotal13/dic./2021

14/dic./2021 (C01007) GD Folio: 574, Factura: A 1017 $0.00 $156,600.00 $207,616.96PA 000575

14/dic./2021 (C01007) GP Directo 574 JOSE RUBEN JESUS JOFFRE VAZQUEZ, Pago:
575

$156,600.00 $0.00 $51,016.96PA 000575

14/dic./2021 (C01008) GD Folio: 575, Factura: A 1015 $0.00 $41,760.00 $92,776.96PA 000576

14/dic./2021 (C01008) GP Directo 575 JOSE RUBEN JESUS JOFFRE VAZQUEZ, Pago:
576

$41,760.00 $0.00 $51,016.96PA 000576

14/dic./2021 (C01009) GD Folio: 576, Factura: 85 $0.00 $315,984.00 $367,000.96PA 000577

14/dic./2021 (C01009) GP Directo 576 Elizabeth Villantes Flores, Pago: 577 $315,984.00 $0.00 $51,016.96PA 000577

14/dic./2021 (C01010) GD Folio: 577, Factura: 614 $0.00 $20,000.00 $71,016.96PA 000578

14/dic./2021 (C01010) GP Directo 577 Miguel Ángel Chávez Zavala, Pago: 578 $20,000.00 $0.00 $12,011.80PA 000578

14/dic./2021 (C01011) GD Folio: 578, Factura: 309 $0.00 $39,354.16 $51,365.96PA 000579

14/dic./2021 (C01011) GP Directo 578 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 579

$39,354.16 $0.00 $31,662.80PA 000579

14/dic./2021 (C01012) GD Folio: 579, Factura: 311 $0.00 $15,178.60 $46,841.40PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GD Folio: 579, Factura: 311 $0.00 $15,677.40 $62,518.80PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GP Directo 579 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 580

$15,178.60 $0.00 $47,340.20PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GP Directo 579 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 580

$15,677.40 $0.00 $31,662.80PA 000580

14/dic./2021 (C01013) GD Folio: 580, Factura: 310 $0.00 $658.88 $32,321.68PA 000581

14/dic./2021 (C01013) GP Directo 580 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 581

$658.88 $0.00 $31,662.80PA 000581

14/dic./2021 (C01014) GD Folio: 581, Factura: 312 $0.00 $75,082.16 $106,744.96PA 000582

14/dic./2021 (C01014) GP Directo 581 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 582

$75,082.16 $0.00 $31,662.80PA 000582

14/dic./2021 (C01015) GD Folio: 582, Factura: 315 $0.00 $9,263.76 $40,926.56PA 000583

14/dic./2021 (C01015) GP Directo 582 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 583

$9,263.76 $0.00 $31,662.80PA 000583

14/dic./2021 (C01016) GD Folio: 583, Factura: 313 $0.00 $5,772.16 $37,434.96PA 000584
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14/dic./2021 (C01016) GP Directo 583 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 584

$5,772.16 $0.00 $31,662.80PA 000584

14/dic./2021 (C01017) GD Folio: 584, Factura: 314 $0.00 $18,450.96 $50,113.76PA 000585

14/dic./2021 (C01017) GP Directo 584 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 585

$18,450.96 $0.00 $31,662.80PA 000585

14/dic./2021 (C01018) GD Folio: 585, Factura: 317 $0.00 $5,684.00 $37,346.80PA 000586

14/dic./2021 (C01018) GP Directo 585 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 586

$5,684.00 $0.00 $31,662.80PA 000586

14/dic./2021 (C01020) GD Folio: 587, Factura: 319 $0.00 $459.36 $32,122.16PA 000588

14/dic./2021 (C01020) GP Directo 587 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 588

$459.36 $0.00 $31,662.80PA 000588

14/dic./2021 (C01021) GD Folio: 588, Factura: 318 $0.00 $7,806.80 $39,469.60PA 000589

14/dic./2021 (C01021) GP Directo 588 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 589

$7,806.80 $0.00 $31,662.80PA 000589

14/dic./2021 (C01022) GD Folio: 589, Factura: 320 $0.00 $14,574.24 $46,237.04PA 000590

14/dic./2021 (C01022) GP Directo 589 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 590

$14,574.24 $0.00 $31,662.80PA 000590

14/dic./2021 (C01023) GD Folio: 590, Factura: F-4 $0.00 $50,000.64 $81,663.44PA 000591

14/dic./2021 (C01023) GP Directo 590 LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI, Pago: 591 $50,000.64 $0.00 $31,662.80PA 000591

14/dic./2021 (C01024) GD Folio: 591, Factura: F-3 $0.00 $27,744.30 $59,407.10PA 000592

14/dic./2021 (C01024) GP Directo 591 LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI, Pago: 592 $27,744.30 $0.00 $31,662.80PA 000592

14/dic./2021 (C01025) GD Folio: 592, Factura: 196 $0.00 $4,400.00 $36,062.80PA 000593

14/dic./2021 (C01025) GP Directo 592 Pastelería SEGOVIA S.A. de C.V., Pago: 593 $4,400.00 $0.00 $31,662.80PA 000593

14/dic./2021 (C01026) GD Folio: 593, Factura: 8733 $0.00 $3,364.00 $35,026.80PA 000594

14/dic./2021 (C01026) GP Directo 593 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 594

$3,364.00 $0.00 $31,662.80PA 000594

14/dic./2021 (C01027) GD Folio: 594, Factura: 8734 $0.00 $2,320.00 $33,982.80PA 000595

14/dic./2021 (C01027) GD Folio: 594, Factura: 8734 $0.00 $16,240.00 $50,222.80PA 000595

14/dic./2021 (C01027) GP Directo 594 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 595

$2,320.00 $0.00 $47,902.80PA 000595

14/dic./2021 (C01027) GP Directo 594 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 595

$16,240.00 $0.00 $31,662.80PA 000595

14/dic./2021 (C01028) GD Folio: 595, Factura: 8732 $0.00 $13,456.00 $45,118.80PA 000596

14/dic./2021 (C01028) GP Directo 595 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 596

$13,456.00 $0.00 $31,662.80PA 000596

14/dic./2021 (C01031) Reembolso de Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez.
Fact. 0707079684. Estafeta Mexicana S.A. de C.V.

$0.00 $249.76 $31,912.56000000

14/dic./2021 (C01031) Reembolso de Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez.
Fact. 0707079684. Estafeta Mexicana S.A. de C.V.

$249.76 $0.00 $31,662.80000000

14/dic./2021 (C01031) Movimiento Directo Automático $0.00 $249.76 $31,912.56000000

14/dic./2021 (C01031) Movimiento Directo Automático $249.76 $0.00 $31,662.80000000

14/dic./2021 (C01034) GD Folio: 596, Factura: 147 $0.00 $69,600.00 $101,262.80PA 000597

14/dic./2021 (C01034) GP Directo 596 ALBA Desarrollo Tecnológico e Innovación S. de
R.L. de C.V., Pago: 597

$69,600.00 $0.00 $31,662.80PA 000597

14/dic./2021 (C01035) Se autoriza pago de Póliza de Seguro Eq Freightliner 2016 Placas:
XA4717A. Fact. A-121514894. Quálitas Compañía de Seguros S.
A. de C.V.

$0.00 $23,494.99 $55,157.79000000

14/dic./2021 (C01035) Se autoriza pago de Póliza de Seguro Eq Freightliner 2016 Placas:
XA4717A. Fact. A-121514894. Quálitas Compañía de Seguros S.
A. de C.V.

$23,494.99 $0.00 $31,662.80000000

14/dic./2021 (C01035) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,494.99 $55,157.79000000

14/dic./2021 (C01035) Movimiento Directo Automático $23,494.99 $0.00 $31,662.80000000

14/dic./2021 (C01036) Se autoriza pago de Póliza de Seguro Tiguan Trendline 2018
Motor: CZE488082 Fact. A-121514872. Quálitas Compañía de
Seguros S. A. de C.V.

$0.00 $8,761.93 $40,424.73000000

14/dic./2021 (C01036) Se autoriza pago de Póliza de Seguro Tiguan Trendline 2018
Motor: CZE488082 Fact. A-121514872. Quálitas Compañía de
Seguros S. A. de C.V.

$8,761.93 $0.00 $31,662.80000000

14/dic./2021 (C01036) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,761.93 $40,424.73000000

14/dic./2021 (C01036) Movimiento Directo Automático $8,761.93 $0.00 $31,662.80000000

994,444.7860 994,444.78Subtotal14/dic./2021
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15/dic./2021 (C01039) GD Folio: 597, Factura: VA 000042047688 $0.00 $162,690.00 $194,352.80PA 000598

15/dic./2021 (C01039) GP Directo 597 Comision Federal de Electricidad , Pago: 598 $162,690.00 $0.00 $31,662.80PA 000598

15/dic./2021 (C01040) GD Folio: 598, Factura: A5CDA $0.00 $100,642.00 $132,304.80PA 000599

15/dic./2021 (C01040) GP Directo 598 Gobierno de Estado de Tlaxcala, Secretaría de
Finanzas, Pago: 599

$100,642.00 $0.00 $31,662.80PA 000599

15/dic./2021 (C01041) GD Folio: 599, Factura: 3777f $0.00 $16,420.56 $48,083.36PA 000600

15/dic./2021 (C01041) GP Directo 599 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 600 $16,420.56 $0.00 $31,662.80PA 000600

15/dic./2021 (C01042) GD Folio: 600, Factura: ad73e $0.00 $45,054.30 $76,717.10PA 000601

15/dic./2021 (C01042) GP Directo 600 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 601 $45,054.30 $0.00 $31,662.80PA 000601

15/dic./2021 (C01052) GD Folio: 610, Factura: 404 $0.00 $15,054.48 $46,717.28PA 000611

15/dic./2021 (C01052) GP Directo 610 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 611 $15,054.48 $0.00 $31,662.80PA 000611

15/dic./2021 (C01053) GD Folio: 611, Factura: 410 $0.00 $19,638.80 $51,301.60PA 000612

15/dic./2021 (C01053) GP Directo 611 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 612 $19,638.80 $0.00 $31,662.80PA 000612

15/dic./2021 (C01054) GD Folio: 612, Factura: 409 $0.00 $86,704.20 $118,367.00PA 000613

15/dic./2021 (C01054) GP Directo 612 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 613 $86,704.20 $0.00 $31,662.80PA 000613

15/dic./2021 (C01055) GD Folio: 613, Factura: 408 $0.00 $17,539.20 $49,202.00PA 000614

15/dic./2021 (C01055) GP Directo 613 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 614 $17,539.20 $0.00 $31,662.80PA 000614

15/dic./2021 (C01056) GD Folio: 614, Factura: 406 $0.00 $168,580.48 $200,243.28PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GP Directo 614 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 615 $168,580.48 $0.00 $31,662.80PA 000615

15/dic./2021 (C01057) GD Folio: 615, Factura: 405 $0.00 $5,718.80 $37,381.60PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GD Folio: 615, Factura: 405 $0.00 $9,263.76 $46,645.36PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GP Directo 615 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 616 $5,718.80 $0.00 $40,926.56PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GP Directo 615 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 616 $9,263.76 $0.00 $31,662.80PA 000616

15/dic./2021 (C01058) GD Folio: 616, Factura: 411 $0.00 $3,098.36 $34,761.16PA 000617

15/dic./2021 (C01058) GP Directo 616 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 617 $3,098.36 $0.00 $31,662.80PA 000617

15/dic./2021 (C01059) GD Folio: 617, Factura: 412 $0.00 $9,190.68 $40,853.48PA 000618

15/dic./2021 (C01059) GP Directo 617 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 618 $9,190.68 $0.00 $31,662.80PA 000618

15/dic./2021 (C01060) GD Folio: 618, Factura: 413 $0.00 $52,617.60 $84,280.40PA 000619

15/dic./2021 (C01060) GP Directo 618 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 619 $52,617.60 $0.00 $31,662.80PA 000619

15/dic./2021 (C01061) GD Folio: 619, Factura: 414 $0.00 $18,064.68 $49,727.48PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GD Folio: 619, Factura: 414 $0.00 $11,247.36 $60,974.84PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GP Directo 619 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 620 $18,064.68 $0.00 $42,910.16PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GP Directo 619 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 620 $11,247.36 $0.00 $31,662.80PA 000620

15/dic./2021 (C01062) GD Folio: 620, Factura: 96 $0.00 $8,363.60 $40,026.40PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GP Directo 620 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 621 $8,363.60 $0.00 $31,662.80PA 000621

15/dic./2021 (C01063) GD Folio: 621, Factura: 97 $0.00 $1,144.92 $32,807.72PA 000622

15/dic./2021 (C01063) GP Directo 621 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 622 $1,144.92 $0.00 $31,662.80PA 000622

15/dic./2021 (C01064) GD Folio: 622, Factura: 95 $0.00 $8,392.60 $40,055.40PA 000623

15/dic./2021 (C01064) GP Directo 622 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 623 $8,392.60 $0.00 $31,662.80PA 000623

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $0.00 $6,702.48 $38,365.28PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $0.00 $108,780.16 $147,145.44PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GP Directo 623 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 624 $6,702.48 $0.00 $140,442.96PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GP Directo 623 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 624 $108,780.16 $0.00 $31,662.80PA 000624

15/dic./2021 (C01066) GD Folio: 624, Factura: 438 $0.00 $1,791.04 $33,453.84PA 000625

15/dic./2021 (C01066) GP Directo 624 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 625 $1,791.04 $0.00 $31,662.80PA 000625

15/dic./2021 (C01067) GD Folio: 625, Factura: 436 $0.00 $12,371.63 $44,034.43PA 000626

15/dic./2021 (C01067) GP Directo 625 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 626 $12,371.63 $0.00 $31,662.80PA 000626

15/dic./2021 (C01068) GD Folio: 626, Factura: 437 $0.00 $156.32 $31,819.12PA 000627

15/dic./2021 (C01068) GP Directo 626 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 627 $156.32 $0.00 $31,662.80PA 000627

15/dic./2021 (C01069) GD Folio: 627, Factura: 440 $0.00 $22,621.30 $54,284.10PA 000628

15/dic./2021 (C01069) GP Directo 627 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 628 $22,621.30 $0.00 $31,662.80PA 000628

15/dic./2021 (C01070) GD Folio: 628, Factura: 439 $0.00 $3,183.04 $34,845.84PA 000629

15/dic./2021 (C01070) GP Directo 628 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 629 $3,183.04 $0.00 $31,662.80PA 000629

15/dic./2021 (C01071) GD Folio: 629, Factura: 441 $0.00 $3,897.60 $35,560.40PA 000630

15/dic./2021 (C01071) GP Directo 629 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 630 $3,897.60 $0.00 $31,662.80PA 000630

15/dic./2021 (C01072) GD Folio: 630, Factura: 442 $0.00 $3,114.60 $34,777.40PA 000631
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15/dic./2021 (C01072) GP Directo 630 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 631 $3,114.60 $0.00 $31,662.80PA 000631

15/dic./2021 (C01073) GD Folio: 631, Factura: 443 $0.00 $12,588.66 $44,251.46PA 000632

15/dic./2021 (C01073) GP Directo 631 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 632 $12,588.66 $0.00 $31,662.80PA 000632

15/dic./2021 (C01074) GD Folio: 632, Factura: 444 $0.00 $28,777.28 $60,440.08PA 000633

15/dic./2021 (C01074) GP Directo 632 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 633 $28,777.28 $0.00 $31,662.80PA 000633

15/dic./2021 (C01075) GD Folio: 633, Factura: 447 $0.00 $11,361.40 $43,024.20PA 000634

15/dic./2021 (C01075) GP Directo 633 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 634 $11,361.40 $0.00 $31,662.80PA 000634

15/dic./2021 (C01076) GD Folio: 634, Factura: 445 $0.00 $12,371.63 $44,034.43PA 000635

15/dic./2021 (C01076) GP Directo 634 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 635 $12,371.63 $0.00 $31,662.80PA 000635

15/dic./2021 (C01077) GD Folio: 635, Factura: 448 $0.00 $2,530.19 $34,192.99PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GD Folio: 635, Factura: 448 $0.00 $22,694.40 $56,887.39PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GP Directo 635 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 636 $2,530.19 $0.00 $54,357.20PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GP Directo 635 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 636 $22,694.40 $0.00 $31,662.80PA 000636

15/dic./2021 (C01078) GD Folio: 636, Factura: 449 $0.00 $3,150.56 $34,813.36PA 000637

15/dic./2021 (C01078) GP Directo 636 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 637 $3,150.56 $0.00 $31,662.80PA 000637

15/dic./2021 (C01079) GD Folio: 637, Factura: 451 $0.00 $5,970.11 $37,632.91PA 000638

15/dic./2021 (C01079) GD Folio: 637, Factura: 451 $0.00 $15,804.61 $53,437.52PA 000638

15/dic./2021 (C01079) GP Directo 637 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 638 $5,970.11 $0.00 $47,467.41PA 000638

15/dic./2021 (C01079) GP Directo 637 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 638 $15,804.61 $0.00 $31,662.80PA 000638

15/dic./2021 (C01080) GD Folio: 638, Factura: 454 $0.00 $15,748.62 $47,411.42PA 000639

15/dic./2021 (C01080) GP Directo 638 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 639 $15,748.62 $0.00 $31,662.80PA 000639

15/dic./2021 (C01081) GD Folio: 639, Factura: 452 $0.00 $22,756.78 $54,419.58PA 000640

15/dic./2021 (C01081) GP Directo 639 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 640 $22,756.78 $0.00 $31,662.80PA 000640

15/dic./2021 (C01082) GD Folio: 640, Factura: 453 $0.00 $15,804.61 $47,467.41PA 000641

15/dic./2021 (C01082) GP Directo 640 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 641 $15,804.61 $0.00 $31,662.80PA 000641

15/dic./2021 (C01083) GD Folio: 641, Factura: 457 $0.00 $3,633.12 $35,295.92PA 000642

15/dic./2021 (C01083) GP Directo 641 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 642 $3,633.12 $0.00 $31,662.80PA 000642

15/dic./2021 (C01084) GD Folio: 642, Factura: 455 $0.00 $15,486.46 $47,149.26PA 000643

15/dic./2021 (C01084) GP Directo 642 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 643 $15,486.46 $0.00 $31,662.80PA 000643

15/dic./2021 (C01085) GD Folio: 643, Factura: 460 $0.00 $17,671.94 $49,334.74PA 000644

15/dic./2021 (C01085) GP Directo 643 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 644 $17,671.94 $0.00 $31,662.80PA 000644

15/dic./2021 (C01086) GD Folio: 644, Factura: 461 $0.00 $11,558.01 $43,220.81PA 000645

15/dic./2021 (C01086) GP Directo 644 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 645 $11,558.01 $0.00 $31,662.80PA 000645

15/dic./2021 (C01087) GD Folio: 645, Factura: 459 $0.00 $747.01 $32,409.81PA 000646

15/dic./2021 (C01087) GP Directo 645 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 646 $747.01 $0.00 $31,662.80PA 000646

15/dic./2021 (C01088) GD Folio: 646, Factura: 456 $0.00 $15,434.75 $47,097.55PA 000647

15/dic./2021 (C01088) GP Directo 646 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 647 $15,434.75 $0.00 $31,662.80PA 000647

15/dic./2021 (C01089) GD Folio: 647, Factura: 462 $0.00 $23,971.75 $55,634.55PA 000648

15/dic./2021 (C01089) GP Directo 647 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 648 $23,971.75 $0.00 $31,662.80PA 000648

15/dic./2021 (C01090) GD Folio: 648, Factura: B8462 $0.00 $9,191.84 $40,854.64PA 000649

15/dic./2021 (C01090) GP Directo 648 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 649 $9,191.84 $0.00 $31,662.80PA 000649

15/dic./2021 (C01091) GD Folio: 649, Factura: 429AC $0.00 $13,266.92 $44,929.72PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GP Directo 649 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 650 $13,266.92 $0.00 $31,662.80PA 000650

15/dic./2021 (C01092) GD Folio: 650, Factura: 529B1 $0.00 $129,682.20 $161,345.00PA 000651

15/dic./2021 (C01092) GP Directo 650 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 651 $129,682.20 $0.00 $31,662.80PA 000651

15/dic./2021 (C01093) GD Folio: 651, Factura: 8CB7F $0.00 $3,361.68 $35,024.48PA 000652

15/dic./2021 (C01093) GP Directo 651 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 652 $3,361.68 $0.00 $31,662.80PA 000652

15/dic./2021 (C01094) GD Folio: 652, Factura: C2E27 $0.00 $2,685.40 $34,348.20PA 000653

15/dic./2021 (C01094) GP Directo 652 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 653 $2,685.40 $0.00 $31,662.80PA 000653

15/dic./2021 (C01095) GD Folio: 653, Factura: 5CF6A $0.00 $28,570.80 $60,233.60PA 000654

15/dic./2021 (C01095) GP Directo 653 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 654 $28,570.80 $0.00 $31,662.80PA 000654

15/dic./2021 (C01096) GD Folio: 654, Factura: 669E9 $0.00 $868.84 $32,531.64PA 000655

15/dic./2021 (C01096) GP Directo 654 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 655 $868.84 $0.00 $31,662.80PA 000655

15/dic./2021 (C01097) GD Folio: 655, Factura: 39272 $0.00 $10,324.00 $41,986.80PA 000656

15/dic./2021 (C01097) GP Directo 655 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 656 $10,324.00 $0.00 $31,662.80PA 000656

15/dic./2021 (C01098) GD Folio: 656, Factura: 7A24E $0.00 $4,176.00 $35,838.80PA 000657

15/dic./2021 (C01098) GP Directo 656 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 657 $4,176.00 $0.00 $31,662.80PA 000657

15/dic./2021 (C01099) GD Folio: 657, Factura: B6C66 $0.00 $15,265.60 $46,928.40PA 000658

15/dic./2021 (C01099) GP Directo 657 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 658 $15,265.60 $0.00 $31,662.80PA 000658
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15/dic./2021 (C01100) GD Folio: 658, Factura: F4B8A $0.00 $1,431.44 $33,094.24PA 000659

15/dic./2021 (C01100) GP Directo 658 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 659 $1,431.44 $0.00 $31,662.80PA 000659

15/dic./2021 (C01101) GD Folio: 659, Factura: E431F $0.00 $6,124.80 $37,787.60PA 000660

15/dic./2021 (C01101) GP Directo 659 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 660 $6,124.80 $0.00 $31,662.80PA 000660

1,405,055.96118 1,405,055.96Subtotal15/dic./2021

17/dic./2021 (C01043) GD Folio: 601, Factura: 99 $0.00 $53,361.72 $85,024.52PA 000602

17/dic./2021 (C01043) GP Directo 601 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 602 $53,361.72 $0.00 $31,662.80PA 000602

17/dic./2021 (C01044) GD Folio: 602, Factura: 100 $0.00 $68,459.80 $100,122.60PA 000603

17/dic./2021 (C01044) GP Directo 602 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 603 $68,459.80 $0.00 $31,662.80PA 000603

17/dic./2021 (C01045) GD Folio: 603, Factura: 101 $0.00 $42,928.09 $74,590.89PA 000604

17/dic./2021 (C01045) GP Directo 603 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 604 $42,928.09 $0.00 $31,662.80PA 000604

17/dic./2021 (C01046) GD Folio: 604, Factura: 102 $0.00 $62,374.92 $94,037.72PA 000605

17/dic./2021 (C01046) GP Directo 604 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 605 $62,374.92 $0.00 $31,662.80PA 000605

17/dic./2021 (C01047) GD Folio: 605, Factura: A 1004 $0.00 $11,971.20 $43,634.00PA 000606

17/dic./2021 (C01047) GP Directo 605 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 606 $11,971.20 $0.00 $31,662.80PA 000606

17/dic./2021 (C01048) GD Folio: 606, Factura: 5034 $0.00 $8,700.00 $40,362.80PA 000607

17/dic./2021 (C01048) GP Directo 606 DISTRIBUIDORA DE TEXTOS EDUCATIVOS SA
DE CV, Pago: 607

$8,700.00 $0.00 $31,662.80PA 000607

17/dic./2021 (C01049) GD Folio: 607, Factura: 146 $0.00 $69,644.08 $101,306.88PA 000608

17/dic./2021 (C01049) GP Directo 607 Mayra Aguila Juarez, Pago: 608 $69,644.08 $0.00 $31,662.80PA 000608

17/dic./2021 (C01050) GD Folio: 608, Factura: A 1001 $0.00 $20,810.40 $52,473.20PA 000609

17/dic./2021 (C01050) GP Directo 608 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 609 $20,810.40 $0.00 $31,662.80PA 000609

17/dic./2021 (C01051) GD Folio: 609, Factura: A 1002 $0.00 $14,152.00 $45,814.80PA 000610

17/dic./2021 (C01051) GP Directo 609 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 610 $14,152.00 $0.00 $31,662.80PA 000610

17/dic./2021 (C01102) GD Folio: 660, Factura: EA 442507 $0.00 $10,986.00 $42,648.80PA 000661

17/dic./2021 (C01102) GP Directo 660 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 661 $10,986.00 $0.00 $31,662.80PA 000661

17/dic./2021 (C01109) Se autoriza pago de Kit Toner HP 124A. Fact. A 1003. José Jaime
Cuahutle Tecuapacho

$0.00 $11,971.20 $43,634.00000000

17/dic./2021 (C01109) Se autoriza pago de Kit Toner HP 124A. Fact. A 1003. José Jaime
Cuahutle Tecuapacho

$11,971.20 $0.00 $31,662.80000000

375,359.4122 375,359.41Subtotal17/dic./2021

20/dic./2021 (C01019) GD Folio: 586, Factura: 316 $0.00 $2,277.08 $33,939.88PA 000587

20/dic./2021 (C01019) GP Directo 586 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 587

$2,277.08 $0.00 $31,662.80PA 000587

20/dic./2021 (C01104) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación ASF, CDMx) Fact. V-
9098530

$0.00 $377.00 $32,039.80000000

20/dic./2021 (C01104) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación ASF, CDMx)

$377.00 $0.00 $31,662.80000000

20/dic./2021 (C01104) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación ASF, CDMx) Fact. FNMP
4492368

$0.00 $280.00 $31,942.80000000

20/dic./2021 (C01104) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación ASF, CDMx)

$280.00 $0.00 $31,662.80000000

20/dic./2021 (C01104) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación ASF, CDMx) FW5374760

$0.00 $14.00 $31,676.80000000

20/dic./2021 (C01104) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación ASF, CDMx)

$14.00 $0.00 $31,662.80000000

20/dic./2021 (C01104) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación ASF, CDMx) Fact.
PSMTTF 200016694398

$0.00 $79.00 $31,741.80000000

20/dic./2021 (C01104) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación ASF, CDMx)

$79.00 $0.00 $31,662.80000000

20/dic./2021 (C01104) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $32,412.80000000

20/dic./2021 (C01104) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $31,662.80000000

20/dic./2021 (C01105) GD Folio: 661, Factura: 463 $0.00 $113,969.36 $145,632.16PA 000662
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20/dic./2021 (C01105) GP Directo 661 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 662 $113,969.36 $0.00 $31,662.80PA 000662

117,746.4414 117,746.44Subtotal20/dic./2021

27/dic./2021 (C01106) GD Folio: 662, Factura: LC 53 $0.00 $34,800.00 $66,462.80PA 000663

27/dic./2021 (C01106) GP Directo 662 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 663 $34,800.00 $0.00 $31,662.80PA 000663

27/dic./2021 (C01107) Se autoriza pago de Póliza de Seguro No. 7160228001 Gol Mod.
2015, Motor: CFZN58333. Fact. A-121923003. Quálitas Compañía
de Seguros S. A. de C.V.

$0.00 $6,029.78 $37,692.58000000

27/dic./2021 (C01107) Se autoriza pago de Póliza de Seguro No. 7160228001 Gol Mod.
2015, Motor: CFZN58333. Fact. A-121923003. Quálitas Compañía
de Seguros S. A. de C.V.

$6,029.78 $0.00 $31,662.80000000

27/dic./2021 (C01107) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,029.78 $37,692.58000000

27/dic./2021 (C01107) Movimiento Directo Automático $6,029.78 $0.00 $31,662.80000000

27/dic./2021 (C01108) Se autoriza pago de Póliza de Seguro No. 7160227998 Gol Mod.
2015, Motor: CFZN55631. Fact. A-121923004. Quálitas Compañía
de Seguros S. A. de C.V.

$0.00 $6,029.78 $37,692.58000000

27/dic./2021 (C01108) Se autoriza pago de Póliza de Seguro No. 7160227998 Gol Mod.
2015, Motor: CFZN55631. Fact. A-121923004. Quálitas Compañía
de Seguros S. A. de C.V.

$6,029.78 $0.00 $31,662.80000000

27/dic./2021 (C01108) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,029.78 $37,692.58000000

27/dic./2021 (C01108) Movimiento Directo Automático $6,029.78 $0.00 $31,662.80000000

58,919.1210 58,919.12Subtotal27/dic./2021

31/dic./2021 (C01112) GD Folio: 663, Factura: 416 $0.00 $62,605.20 $94,268.00PA 000664

31/dic./2021 (C01112) GP Directo 663 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 664 $62,605.20 $0.00 $31,662.80PA 000664

31/dic./2021 (C01113) GD Folio: 664, Factura: 419 $0.00 $201,680.13 $233,342.93PA 000665

31/dic./2021 (C01113) GP Directo 664 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 665 $201,680.13 $0.00 $31,662.80PA 000665

31/dic./2021 (C01114) GD Folio: 665, Factura: 420 $0.00 $165,964.68 $197,627.48PA 000666

31/dic./2021 (C01114) GP Directo 665 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 666 $165,964.68 $0.00 $31,662.80PA 000666

31/dic./2021 (C01115) GD Folio: 666, Factura: F71BE $0.00 $27,840.00 $59,502.80PA 000667

31/dic./2021 (C01115) GP Directo 666 Nathalie González Olvera, Pago: 667 $27,840.00 $0.00 $31,662.80PA 000667

31/dic./2021 (C01116) GD Folio: 667, Factura: FC4CA $0.00 $11,542.00 $43,204.80PA 000668

31/dic./2021 (C01116) GP Directo 667 Nathalie González Olvera, Pago: 668 $11,542.00 $0.00 $31,662.80PA 000668

31/dic./2021 (C01117) GD Folio: 668, Factura: B3E83 $0.00 $4,640.00 $36,302.80PA 000669

31/dic./2021 (C01117) GP Directo 668 Nathalie González Olvera, Pago: 669 $4,640.00 $0.00 $31,662.80PA 000669

31/dic./2021 (C01118) GD Folio: 669, Factura: BC64D $0.00 $15,312.00 $46,974.80PA 000670

31/dic./2021 (C01118) GP Directo 669 Nathalie González Olvera, Pago: 670 $15,312.00 $0.00 $31,662.80PA 000670

31/dic./2021 (C01119) GD Folio: 670, Factura: F7B3B $0.00 $4,640.00 $36,302.80PA 000671

31/dic./2021 (C01119) GP Directo 670 Nathalie González Olvera, Pago: 671 $4,640.00 $0.00 $31,662.80PA 000671

31/dic./2021 (C01120) Reembolso de Gasto por comprobar. Iván Sebastián Sánchez.
(Pago de Energía Eléctrica del CIIDEN)

$0.00 $1,755.00 $33,417.80000000

31/dic./2021 (C01120) Reembolso de Gasto por comprobar. Iván Sebastián Sánchez.
(Pago de Energía Eléctrica del CIIDEN)

$1,755.00 $0.00 $31,662.80000000

31/dic./2021 (C01120) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,755.00 $33,417.80000000

31/dic./2021 (C01120) Movimiento Directo Automático $1,755.00 $0.00 $31,662.80000000

31/dic./2021 (C01121) GD Folio: 671, Factura: A715F $0.00 $1,160.00 $32,822.80PA 000672

31/dic./2021 (C01121) GP Directo 671 Ignacio Corichi Celis, Pago: 672 $1,160.00 $0.00 $31,662.80PA 000672

31/dic./2021 (C01122) GD Folio: 672, Factura: 820AF $0.00 $2,068.27 $33,731.07PA 000673

31/dic./2021 (C01122) GP Directo 672 Ignacio Corichi Celis, Pago: 673 $2,068.27 $0.00 $31,662.80PA 000673

31/dic./2021 (C01123) GD Folio: 673, Factura: 7B687 $0.00 $4,640.00 $36,302.80PA 000674

31/dic./2021 (C01123) GP Directo 673 Ignacio Corichi Celis, Pago: 674 $4,640.00 $0.00 $31,662.80PA 000674

31/dic./2021 (C01124) GD Folio: 674, Factura: D1B07 $0.00 $1,751.60 $33,414.40PA 000675

31/dic./2021 (C01124) GP Directo 674 Ignacio Corichi Celis, Pago: 675 $1,751.60 $0.00 $31,662.80PA 000675

31/dic./2021 (C01125) GD Folio: 675, Factura: 147EA6 $0.00 $224.00 $31,886.80PA 000676

31/dic./2021 (C01125) GP Directo 675 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 676

$224.00 $0.00 $31,662.80PA 000676

31/dic./2021 (C01126) GD Folio: 676, Factura: 460A4 $0.00 $224.00 $31,886.80PA 000677
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31/dic./2021 (C01126) GP Directo 676 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 677

$224.00 $0.00 $31,662.80PA 000677

31/dic./2021 (C01127) GD Folio: 677, Factura: 0AE17 $0.00 $224.00 $31,886.80PA 000678

31/dic./2021 (C01127) GP Directo 677 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 678

$224.00 $0.00 $31,662.80PA 000678

31/dic./2021 (C01128) GD Folio: 678, Factura: 02668 $0.00 $403.00 $32,065.80PA 000679

31/dic./2021 (C01128) GP Directo 678 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 679

$403.00 $0.00 $31,662.80PA 000679

31/dic./2021 (C01129) GD Folio: 679, Factura: 2F5E9 $0.00 $403.00 $32,065.80PA 000680

31/dic./2021 (C01129) GP Directo 679 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 680

$403.00 $0.00 $31,662.80PA 000680

31/dic./2021 (C01130) GD Folio: 680, Factura: 323 $0.00 $38,906.40 $70,569.20PA 000681

31/dic./2021 (C01130) GP Directo 680 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 681

$38,906.40 $0.00 $31,662.80PA 000681

31/dic./2021 (C01131) GD Folio: 681, Factura: 322 $0.00 $141,775.20 $173,438.00PA 000682

31/dic./2021 (C01131) GP Directo 681 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 682

$141,775.20 $0.00 $31,662.80PA 000682

31/dic./2021 (C01132) GD Folio: 682, Factura: 330 $0.00 $112,044.52 $143,707.32PA 000683

31/dic./2021 (C01132) GP Directo 682 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 683

$112,044.52 $0.00 $31,662.80PA 000683

31/dic./2021 (C01133) GD Folio: 683, Factura: 8ABCE $0.00 $48,140.00 $79,802.80PA 000684

31/dic./2021 (C01133) GP Directo 683 Anselmo Bello Sánchez, Pago: 684 $48,140.00 $0.00 $31,662.80PA 000684

31/dic./2021 (C01134) GP Federal Quimica SA de CV, Folio Pago: 685 $31,662.80 $0.00 $0.00PA 000685

31/dic./2021 (C01135) GD Folio: 685, Factura: A 0394 $0.00 $1,595.00 $1,595.00PA 000686

31/dic./2021 (C01135) GP Directo 685 Amanda Valentina Fajardo Arellano, Pago: 686 $1,595.00 $0.00 $0.00PA 000686

31/dic./2021 (C01136) GD Folio: 686, Factura: A 0390 $0.00 $1,650.00 $1,650.00PA 000687

31/dic./2021 (C01136) GP Directo 686 Amanda Valentina Fajardo Arellano, Pago: 687 $1,650.00 $0.00 $0.00PA 000687

31/dic./2021 (C01137) GD Folio: 687, Factura: A 0389 $0.00 $2,500.00 $2,500.00PA 000688

31/dic./2021 (C01137) GP Directo 687 Amanda Valentina Fajardo Arellano, Pago: 688 $2,500.00 $0.00 $0.00PA 000688

31/dic./2021 (C01138) GD Folio: 688, Factura: F 328 $0.00 $2,500.00 $2,500.00PA 000689

31/dic./2021 (C01138) GP Directo 688 Fabiola Alejandra Perez Rodriguez, Pago: 689 $2,500.00 $0.00 $0.00PA 000689

31/dic./2021 (C01139) GD Folio: 689, Factura: 104 $0.00 $179,271.23 $179,271.23PA 000690

31/dic./2021 (C01139) GP Directo 689 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 690 $179,271.23 $0.00 $0.00PA 000690

31/dic./2021 (C01140) GD Folio: 690, Factura: 105 $0.00 $199,056.00 $199,056.00PA 000691

31/dic./2021 (C01140) GP Directo 690 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 691 $199,056.00 $0.00 $0.00PA 000691

31/dic./2021 (C01141) Se autoriza pago de Apoyo para Titulación de Maestría del
académico Eulalia Cortés Flores. Fact. MAD-1633. Fundación
Técnica y Humanística de Tlaxcala S.C.

$0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

31/dic./2021 (C01141) Se autoriza pago de Apoyo para Titulación de Maestría del
académico Eulalia Cortés Flores. Fact. MAD-1633. Fundación
Técnica y Humanística de Tlaxcala S.C.

$10,000.00 $0.00 $0.00000000

31/dic./2021 (C01143) GD Folio: 691, Factura: A 140 $0.00 $42,928.03 $42,928.03PA 000692

31/dic./2021 (C01143) GP Directo 691 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 692

$42,928.03 $0.00 $0.00PA 000692

31/dic./2021 (C01144) GD Folio: 692, Factura: A 142 $0.00 $40,478.91 $40,478.91PA 000693

31/dic./2021 (C01144) GP Directo 692 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 693

$40,478.91 $0.00 $0.00PA 000693

31/dic./2021 (P00558) GD Compra : 693 Factura: 473, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$0.00 $7,811.44 $7,811.44CO 000693

31/dic./2021 (P00560) GD Compra : 694 Factura: 474, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$0.00 $11,558.01 $19,369.45CO 000694

31/dic./2021 (P00562) GD Compra : 695 Factura: 475, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$0.00 $6,950.72 $26,320.17CO 000695

31/dic./2021 (P00564) GD Compra : 696 Factura: 476, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$0.00 $7,811.44 $34,131.61CO 000696

31/dic./2021 (P00566) GD Compra : 697 Factura: 478, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$0.00 $12,371.63 $46,503.24CO 000697

31/dic./2021 (P00568) GD Compra : 698 Factura: 479, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$0.00 $12,371.63 $58,874.87CO 000698

31/dic./2021 (P00570) GD Compra : 699 Factura: 480, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$0.00 $12,371.63 $71,246.50CO 000699

1,361,339.9772 1,400,923.67Subtotal31/dic./2021
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9,479,754.02Total ( 2112 ) : 9,450,358.52

TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115

01/oct./2021 Saldo Inicial $0.00

25/oct./2021 (C00922) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,750.00 $9,750.00000000

25/oct./2021 (C00922) Movimiento Directo Automático $9,750.00 $0.00 $0.00000000

9,750.002 9,750.00Subtotal25/oct./2021

03/nov./2021 (D00685) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,200.00 $10,200.00000000

03/nov./2021 (D00685) Movimiento Directo Automático $10,200.00 $0.00 $0.00000000

10,200.002 10,200.00Subtotal03/nov./2021

09/nov./2021 (C00934) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,200.00000000

09/nov./2021 (C00934) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $0.00000000

09/nov./2021 (C00935) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,500.00000000

09/nov./2021 (C00935) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $0.00000000

2,700.004 2,700.00Subtotal09/nov./2021

24/nov./2021 (C00956) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

24/nov./2021 (C00956) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

24/nov./2021 (C00957) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $3,000.00000000

24/nov./2021 (C00957) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $0.00000000

7,000.004 7,000.00Subtotal24/nov./2021

29/nov./2021 (C00984) Movimiento Directo Automático $0.00 $132,000.00 $132,000.00000000

29/nov./2021 (C00984) Movimiento Directo Automático $132,000.00 $0.00 $0.00000000

29/nov./2021 (C00985) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500,000.00 $1,500,000.00000000

29/nov./2021 (C00985) Movimiento Directo Automático $1,500,000.00 $0.00 $0.00000000

1,632,000.004 1,632,000.00Subtotal29/nov./2021

31/dic./2021 (C01141) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

31/dic./2021 (C01141) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

10,000.002 10,000.00Subtotal31/dic./2021

1,671,650.00Total ( 2115 ) : 1,671,650.00

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117
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01/oct./2021 Saldo Inicial $198,336.50

18/oct./2021 (C00870) Pago de Impuestos Federales Septiembre 2021. Secretaría de
Hacienda y Crédito Público

$21,000.00 $0.00 $177,336.50000000

18/oct./2021 (C00878) Pago 3% Sobre Nóminas Septiembre 2021. GP Folio: 51 $156,791.00 $0.00 $20,545.50GP 000051

177,791.002 0.00Subtotal18/oct./2021

26/oct./2021 (C00913) GP Directo 534 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 535 $0.00 $0.00 $20,545.50PA 000535

26/oct./2021 (C00913) GP Directo 534 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 535 $0.00 $3,000.00 $23,545.50PA 000535

0.002 3,000.00Subtotal26/oct./2021

31/oct./2021 (P00401) GD Folio: 71 $0.00 $169,751.00 $193,296.50GD 000071

0.001 169,751.00Subtotal31/oct./2021

16/nov./2021 (C00938) Pago de Impuestos Federales Octubre. Secretaría de Hacienda y
Crédito Público

$3,000.00 $0.00 $190,296.50000000

16/nov./2021 (C00944) GP Folio: 60 $169,751.00 $0.00 $20,545.50GP 000060

172,751.002 0.00Subtotal16/nov./2021

30/nov./2021 (C00982) GP Directo 564 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 565 $0.00 $0.00 $20,545.50PA 000565

30/nov./2021 (C00982) GP Directo 564 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 565 $0.00 $3,000.00 $23,545.50PA 000565

30/nov./2021 (P00467) GD Folio: 82 $0.00 $215,062.00 $238,607.50GD 000082

0.003 218,062.00Subtotal30/nov./2021

17/dic./2021 (C01103) Pago 3% Sobre Nóminas Noviembre 2021. GP Folio: 68 $215,062.00 $0.00 $23,545.50GP 000068

215,062.001 0.00Subtotal17/dic./2021

20/dic./2021 (C01038) Pago de Impuestos Federales Noviembre 2021. Secretaría de
Hacienda y Crédito Público

$3,000.00 $0.00 $20,545.50000000

3,000.001 0.00Subtotal20/dic./2021

27/dic./2021 (C01106) GP Directo 662 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 663 $0.00 $0.00 $20,545.50PA 000663

27/dic./2021 (C01106) GP Directo 662 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 663 $0.00 $3,000.00 $23,545.50PA 000663

0.002 3,000.00Subtotal27/dic./2021

31/dic./2021 (P00531) GD Folio: 90 $0.00 $204,567.75 $228,113.25GD 000090

31/dic./2021 (P00531) GD Folio: 90 $0.00 $315,500.25 $543,613.50GD 000090
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0.002 520,068.00Subtotal31/dic./2021

568,604.00Total ( 2117 ) : 913,881.00

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119

01/oct./2021 Saldo Inicial $182,389.96

07/oct./2021 (C00861) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl $0.00 $20.30 $182,410.26000000

0.001 20.30Subtotal07/oct./2021

08/oct./2021 (C00864) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Sandra Mirelva Sánchez
Sánchez. GP Folio: 47

$20,507.01 $0.00 $161,903.25GP 000047

20,507.011 0.00Subtotal08/oct./2021

11/oct./2021 (C00865) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Eloisa Montiel Mendoza.
GP Folio: 48

$0.00 $45,646.21 $207,549.46GP 000048

11/oct./2021 (C00865) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Eloisa Montiel Mendoza.
GP Folio: 48

$45,646.21 $0.00 $161,903.25GP 000048

45,646.212 45,646.21Subtotal11/oct./2021

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada.
GP Folio: 46

$0.00 $198,447.39 $360,350.64GP 000046

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada.
GP Folio: 46

$198,447.39 $0.00 $161,903.25GP 000046

198,447.392 198,447.39Subtotal13/oct./2021

15/oct./2021 (E00931) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Lourdes
Zelocualtécatl Pérez

$830.27 $0.00 $161,072.98000000

15/oct./2021 (E00932) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021.
Elizabeth Anayely Hernández Morales

$1,467.35 $0.00 $159,605.63000000

15/oct./2021 (E00933) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Magally
López Pérez

$1,145.48 $0.00 $158,460.15000000

15/oct./2021 (E00934) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Velda
Patricia Salazar Lugo

$562.99 $0.00 $157,897.16000000

15/oct./2021 (E00935) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. María
del Rosario Osorio Xicohténcatl

$3,573.49 $0.00 $154,323.67000000

15/oct./2021 (E00936) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Diana
Patricia Aguilar Lima

$440.69 $0.00 $153,882.98000000

15/oct./2021 (E00937) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Patricia
Leonila Águila Hernández

$1,322.08 $0.00 $152,560.90000000

15/oct./2021 (E00938) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Tania
Pedraza Águila

$440.69 $0.00 $152,120.21000000

15/oct./2021 (E00939) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Adriana
León Vázquez

$2,767.28 $0.00 $149,352.93000000

15/oct./2021 (E00940) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Sarita
Barranco Calderón

$784.14 $0.00 $148,568.79000000
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15/oct./2021 (E00941) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$2,345.81 $0.00 $146,222.98000000

15/oct./2021 (E00942) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021.
Yomahira Odalis Vera Rodríguez

$589.98 $0.00 $145,633.00000000

15/oct./2021 (E00943) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Martha
Olivia Sandoval Castro

$2,450.66 $0.00 $143,182.34000000

15/oct./2021 (E00944) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Fabiola
Adriana González Zepeda

$1,834.19 $0.00 $141,348.15000000

15/oct./2021 (E00945) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Martha
Pérez Reyes

$5,513.98 $0.00 $135,834.17000000

15/oct./2021 (C00910) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 53

$0.00 $784.14 $136,618.31GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 53

$0.00 $3,573.49 $140,191.80GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 53

$0.00 $5,513.98 $145,705.78GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 53

$0.00 $2,767.28 $148,473.06GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 53

$0.00 $2,450.66 $150,923.72GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 53

$0.00 $1,145.48 $152,069.20GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 53

$0.00 $1,322.08 $153,391.28GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 53

$0.00 $1,467.35 $154,858.63GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 53

$0.00 $1,834.19 $156,692.82GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 53

$0.00 $830.27 $157,523.09GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 53

$0.00 $440.69 $157,963.78GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 53

$0.00 $2,345.81 $160,309.59GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 53

$0.00 $589.98 $160,899.57GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 53

$0.00 $562.99 $161,462.56GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 53

$0.00 $440.69 $161,903.25GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 53

$0.00 $1,407.48 $163,310.73GP 000053

26,069.0831 27,476.56Subtotal15/oct./2021

18/oct./2021 (C00877) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Juana Lilia Acosta Jiménez.
GP Folio: 50

$0.00 $25,325.66 $188,636.39GP 000050

18/oct./2021 (C00877) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Juana Lilia Acosta Jiménez.
GP Folio: 50

$25,325.66 $0.00 $163,310.73GP 000050

25,325.662 25,325.66Subtotal18/oct./2021

21/oct./2021 (C00905) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$0.00 $57.00 $163,367.73000000

21/oct./2021 (C00906) Gastos por Comisión, complemento. Miguel Velazco Mixcóatl
(Entrega de Oficios a la Coordinación General de Universidades
Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$57.00 $0.00 $163,310.73000000

21/oct./2021 (C00907) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Martha Sánchez
Hernández. GP Folio: 52

$0.00 $213,686.48 $376,997.21GP 000052

21/oct./2021 (C00907) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Martha Sánchez
Hernández. GP Folio: 52

$213,686.48 $0.00 $163,310.73GP 000052
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213,743.484 213,743.48Subtotal21/oct./2021

26/oct./2021 (C00924) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Delfina Corona Pérez. GP
Folio: 55

$0.00 $241,807.55 $405,118.28GP 000055

26/oct./2021 (C00924) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Delfina Corona Pérez. GP
Folio: 55

$241,807.55 $0.00 $163,310.73GP 000055

241,807.552 241,807.55Subtotal26/oct./2021

28/oct./2021 (D00633) Depósito para cubrir comisiones bancarias de la Cta. 0112117975
Cuvisar Sistema de Propulsión 2018

$0.00 $5,399.32 $168,710.05000000

0.001 5,399.32Subtotal28/oct./2021

29/oct./2021 (E00946) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Lourdes
Zelocualtécatl Pérez

$830.27 $0.00 $167,879.78000000

29/oct./2021 (E00947) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021.
Elizabeth Anayely Hernández Morales

$1,467.35 $0.00 $166,412.43000000

29/oct./2021 (E00948) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Magally
López Pérez

$1,145.48 $0.00 $165,266.95000000

29/oct./2021 (E00949) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Velda
Patricia Salazar Lugo

$562.99 $0.00 $164,703.96000000

29/oct./2021 (E00950) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. María
del Rosario Osorio Xicohténcatl

$3,573.49 $0.00 $161,130.47000000

29/oct./2021 (E00951) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Tania
Pedraza Águila

$440.69 $0.00 $160,689.78000000

29/oct./2021 (E00952) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Adriana
León Vázquez

$2,767.28 $0.00 $157,922.50000000

29/oct./2021 (E00953) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Diana
Patricia Aguilar Lima

$440.69 $0.00 $157,481.81000000

29/oct./2021 (E00954) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Patricia
Leonila Águila Hernández

$1,322.08 $0.00 $156,159.73000000

29/oct./2021 (E00955) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Sarita
Barranco Calderón

$784.14 $0.00 $155,375.59000000

29/oct./2021 (E00956) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$2,345.81 $0.00 $153,029.78000000

29/oct./2021 (E00957) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Fabiola
Adriana González Zepeda

$1,834.19 $0.00 $151,195.59000000

29/oct./2021 (E00958) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021.
Yomahira Odalis Vera Rodríguez

$589.98 $0.00 $150,605.61000000

29/oct./2021 (E00959) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Martha
Olivia Sandoval Castro

$2,450.66 $0.00 $148,154.95000000

29/oct./2021 (E00960) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Octubre 2021. Martha
Pérez Reyes

$5,513.98 $0.00 $142,640.97000000

29/oct./2021 (C00914) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 54

$0.00 $784.14 $143,425.11GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 54

$0.00 $3,573.49 $146,998.60GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 54

$0.00 $5,513.98 $152,512.58GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 54

$0.00 $2,767.28 $155,279.86GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 54

$0.00 $2,450.66 $157,730.52GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 54

$0.00 $1,145.48 $158,876.00GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 54

$0.00 $1,322.08 $160,198.08GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 54

$0.00 $1,834.19 $162,032.27GP 000054
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29/oct./2021 (C00914) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 54

$0.00 $1,467.35 $163,499.62GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 54

$0.00 $830.27 $164,329.89GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 54

$0.00 $440.69 $164,770.58GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 54

$0.00 $2,345.81 $167,116.39GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 54

$0.00 $1,407.34 $168,523.73GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 54

$0.00 $589.98 $169,113.71GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 54

$0.00 $562.99 $169,676.70GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021. GP
Folio: 54

$0.00 $440.69 $170,117.39GP 000054

26,069.0831 27,476.42Subtotal29/oct./2021

03/nov./2021 (D00685) Se autoriza apoyo para Titulación de Maestría E-Learning de la
Maestra Paola Xochicale Beciez del P.A. Ingeniería en Tecnologías
de la Información. Fact. A 154045. Universidad Popular Autónoma
del Estado de Puebla A.C.

$0.00 $10,200.00 $180,317.39000000

0.001 10,200.00Subtotal03/nov./2021

09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez. GP Folio: 58

$0.00 $148,966.75 $329,284.14GP 000058

09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez. GP Folio: 58

$148,966.75 $0.00 $180,317.39GP 000058

148,966.752 148,966.75Subtotal09/nov./2021

10/nov./2021 (D00686) Se autoriza mantenimiento y lavado de vestiduras de la Unidad
Nissan Frontier, Año 2014, color blanco. Fact. FAC0000000905.
Marco Polo Castillo Carreto

$0.00 $3,300.00 $183,617.39000000

0.001 3,300.00Subtotal10/nov./2021

12/nov./2021 (E00961) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Octubre 2021. Alys
Mae Muñoz Flores

$1,407.48 $0.00 $182,209.91000000

12/nov./2021 (E00962) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Lourdes Zelocualtecatl Perez

$547.62 $0.00 $181,662.29000000

12/nov./2021 (E00963) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Elizabeth Anayely Hernandez Morales

$949.10 $0.00 $180,713.19000000

12/nov./2021 (E00964) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Magally López Pérez

$843.61 $0.00 $179,869.58000000

12/nov./2021 (E00965) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Velda Patricia Salazar Lugo

$345.91 $0.00 $179,523.67000000

12/nov./2021 (E00966) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
María del Rosario Osorio Xicohténcatl

$2,313.85 $0.00 $177,209.82000000

12/nov./2021 (E00967) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Alys Mae Muñoz Flores

$1,178.63 $0.00 $176,031.19000000

12/nov./2021 (E00968) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Tania Pedraza Águila

$297.61 $0.00 $175,733.58000000

12/nov./2021 (E00969) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Adriana León Vázquez

$1,216.94 $0.00 $174,516.64000000

12/nov./2021 (E00970) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Diana Patricia Aguila Lima

$297.61 $0.00 $174,219.03000000
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12/nov./2021 (E00971) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Patricia Leonila Águila Hernández

$874.58 $0.00 $173,344.45000000

12/nov./2021 (E00972) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Sarita Barranco Calderón

$517.20 $0.00 $172,827.25000000

12/nov./2021 (E00973) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$1,441.29 $0.00 $171,385.96000000

12/nov./2021 (E00974) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Yomahira Odalis Vera Rodríguez

$732.29 $0.00 $170,653.67000000

12/nov./2021 (E00975) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Martha Olivia Sandoval Castro

$1,574.44 $0.00 $169,079.23000000

12/nov./2021 (E00976) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional, Noviembre 2021.
Fabiola Adriana González Zepeda

$1,186.38 $0.00 $167,892.85000000

12/nov./2021 (C00928) Pago Prima Vacacional 2021, correspondiente a la 2da parte del
Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $5,001.88 $172,894.73GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional 2021, correspondiente
a la 2da parte del Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $517.20 $173,411.93GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional 2021, correspondiente
a la 2da parte del Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $2,313.85 $175,725.78GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional 2021, correspondiente
a la 2da parte del Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $732.29 $176,458.07GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional 2021, correspondiente
a la 2da parte del Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $1,216.94 $177,675.01GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional 2021, correspondiente
a la 2da parte del Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $1,574.44 $179,249.45GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional 2021, correspondiente
a la 2da parte del Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $843.61 $180,093.06GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional 2021, correspondiente
a la 2da parte del Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $874.58 $180,967.64GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional 2021, correspondiente
a la 2da parte del Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $949.10 $181,916.74GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional 2021, correspondiente
a la 2da parte del Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $1,186.38 $183,103.12GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional 2021, correspondiente
a la 2da parte del Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $547.62 $183,650.74GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional 2021, correspondiente
a la 2da parte del Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $297.61 $183,948.35GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional 2021, correspondiente
a la 2da parte del Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $297.61 $184,245.96GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional 2021, correspondiente
a la 2da parte del Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $1,441.29 $185,687.25GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional 2021, correspondiente
a la 2da parte del Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $1,178.63 $186,865.88GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Pago Pensión Alimenticia Prima Vacacional 2021, correspondiente
a la 2da parte del Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $345.91 $187,211.79GP 000056

12/nov./2021 (C00928) Retención Pensión Alimenticia Prima Vacacional 2021,
correspondiente a la 2da parte del Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio:
56

$0.00 $608.47 $187,820.26GP 000056

12/nov./2021 (E00977) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Octubre 2021.  Alys
Mae Muñoz Flores

$1,407.34 $0.00 $186,412.92000000

12/nov./2021 (E00978) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Lourdes Zelocualtécatl Pérez

$830.27 $0.00 $185,582.65000000

12/nov./2021 (E00979) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Elizabeth Anayely Hernández Morales

$1,467.35 $0.00 $184,115.30000000

12/nov./2021 (E00980) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Magally López Pérez

$1,145.48 $0.00 $182,969.82000000

12/nov./2021 (E00981) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021. Velda
Patricia Salazar Lugo

$562.99 $0.00 $182,406.83000000

12/nov./2021 (E00982) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021. María
del Rosario Osorio Xicohténcatl

$3,573.49 $0.00 $178,833.34000000

12/nov./2021 (E00983) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021. Alys
Mae Muñoz Flores

$1,407.49 $0.00 $177,425.85000000

12/nov./2021 (E00984) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021. Tania
Pedraza Águila

$440.69 $0.00 $176,985.16000000

12/nov./2021 (E00985) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Adriana León Vázquez

$1,845.06 $0.00 $175,140.10000000

12/nov./2021 (E00986) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$2,345.81 $0.00 $172,794.29000000
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12/nov./2021 (E00987) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Diana Patricia Aguilar Lima

$440.69 $0.00 $172,353.60000000

12/nov./2021 (E00988) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Sarita Barranco Calderón

$784.14 $0.00 $171,569.46000000

12/nov./2021 (E00989) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Patricia Leonila Águila Hernández

$1,322.08 $0.00 $170,247.38000000

12/nov./2021 (E00990) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Martha Olivia Sandoval Castro

$2,450.66 $0.00 $167,796.72000000

12/nov./2021 (E00991) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Yomahira Odalis Vera Rodríguez

$589.98 $0.00 $167,206.74000000

12/nov./2021 (E00992) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Noviembre 2021.
Fabiola Adriana González Zepeda

$1,834.19 $0.00 $165,372.55000000

12/nov./2021 (C00929) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 57

$0.00 $784.14 $166,156.69GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 57

$0.00 $3,573.49 $169,730.18GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 57

$0.00 $1,845.06 $171,575.24GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 57

$0.00 $2,450.66 $174,025.90GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 57

$0.00 $1,145.48 $175,171.38GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 57

$0.00 $1,322.08 $176,493.46GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 57

$0.00 $1,834.19 $178,327.65GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 57

$0.00 $1,467.35 $179,795.00GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 57

$0.00 $830.27 $180,625.27GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 57

$0.00 $440.69 $181,065.96GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 57

$0.00 $2,345.81 $183,411.77GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 57

$0.00 $1,407.49 $184,819.26GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 57

$0.00 $589.98 $185,409.24GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 57

$0.00 $562.99 $185,972.23GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 57

$0.00 $440.69 $186,412.92GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Retención Pensión Alimenticia 1ra Quincena de Noviembre 2021.
GP Folio: 57

$0.00 $922.53 $187,335.45GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Nómina 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 57 $0.00 $8,374.17 $195,709.62GP 000057

12/nov./2021 (C00952) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Serafín Vargas Hernández.
GP Folio: 61

$0.00 $39,249.27 $234,958.89GP 000061

12/nov./2021 (C00952) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Serafín Vargas Hernández.
GP Folio: 61

$51,394.57 $0.00 $183,564.32GP 000061

89,566.8268 89,513.75Subtotal12/nov./2021

15/nov./2021 (C00940) Gastos por Comisión.  Soluciones Cantabria S.A. de C.V.,
Hacienda San Martín (Participación en el Foro Internacional The
Americas Conference of Universities, Toluca. Fact. HI638)

$0.00 $1,828.01 $185,392.33000000

0.001 1,828.01Subtotal15/nov./2021

17/nov./2021 (E00993) Pago de 1ra Quincena Noviembre 2021. Alejandra Herrera
Carvajal

$8,374.17 $0.00 $177,018.16000000

17/nov./2021 (E00994) Pago de Prima Vacacional, Noviembre 2021. Alejandra Herrera
Carvajal

$2,008.61 $0.00 $175,009.55000000
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17/nov./2021 (C00947) Gastos a Comprobar. Jessica Paola Peralta Cervantes Soluciones
Cantabria S.A. de C.V., Hacienda San Martín (Participación en el
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca. Fact. HI638)

$1,828.01 $0.00 $173,181.54000000

12,210.793 0.00Subtotal17/nov./2021

19/nov./2021 (C00953) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Solicitud
de Equipamiento para Laboratorios a la Coordinación General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$0.00 $586.00 $173,767.54000000

0.001 586.00Subtotal19/nov./2021

24/nov./2021 (C00956) Se autoriza apoyo estudiantil. Luis Fernando Acoltzi Nava. (4°
Concurso Nacional Universitario de Oratoria y Debate Político
2021 "Alicia Pérez Salazar")

$0.00 $4,000.00 $177,767.54000000

24/nov./2021 (C00956) Se autoriza apoyo estudiantil. Luis Fernando Acoltzi Nava. (4°
Concurso Nacional Universitario de Oratoria y Debate Político
2021 "Alicia Pérez Salazar")

$4,000.00 $0.00 $173,767.54000000

4,000.002 4,000.00Subtotal24/nov./2021

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain. GP
Folio: 62

$0.00 $370,091.47 $543,859.01GP 000062

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain. GP
Folio: 62

$370,091.47 $0.00 $173,767.54GP 000062

26/nov./2021 (E00995) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Elizabeth Anayely Hernández Morales

$1,467.35 $0.00 $172,300.19000000

26/nov./2021 (E00996) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Magally López Pérez

$1,145.48 $0.00 $171,154.71000000

26/nov./2021 (E00997) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Velda Patricia Salazar Lugo

$562.99 $0.00 $170,591.72000000

26/nov./2021 (E00998) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
María del Rosario Osorio Xicohténcatl

$3,573.49 $0.00 $167,018.23000000

26/nov./2021 (E00999) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021. Alys
Mae Muñoz Flores

$1,407.34 $0.00 $165,610.89000000

26/nov./2021 (E01000) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Fabiola Adriana González Zepeda

$1,834.19 $0.00 $163,776.70000000

26/nov./2021 (E01001) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Martha Olivia Sandoval Castro

$2,450.66 $0.00 $161,326.04000000

26/nov./2021 (E01002) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Yomahira Odalis Vera Rodríguez

$589.98 $0.00 $160,736.06000000

26/nov./2021 (E01003) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$2,345.81 $0.00 $158,390.25000000

26/nov./2021 (E01004) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Sarita Barranco Calderón

$784.14 $0.00 $157,606.11000000

26/nov./2021 (E01005) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Patricia Leonila Águila Hernández

$1,322.08 $0.00 $156,284.03000000

26/nov./2021 (E01006) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Adriana León Vázquez

$1,845.06 $0.00 $154,438.97000000

26/nov./2021 (E01007) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Diana Patricia Aguilar Lima

$440.69 $0.00 $153,998.28000000

26/nov./2021 (E01008) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021. Tania
Pedraza Águila

$440.69 $0.00 $153,557.59000000

26/nov./2021 (C00965) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 63

$0.00 $784.14 $154,341.73GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 63

$0.00 $3,573.49 $157,915.22GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 63

$0.00 $1,845.06 $159,760.28GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 63

$0.00 $2,450.66 $162,210.94GP 000063
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26/nov./2021 (C00965) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 63

$0.00 $1,145.48 $163,356.42GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 63

$0.00 $1,322.08 $164,678.50GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 63

$0.00 $1,834.19 $166,512.69GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 63

$0.00 $1,467.35 $167,980.04GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 63

$0.00 $1,252.22 $169,232.26GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 63

$0.00 $440.69 $169,672.95GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 63

$0.00 $2,345.81 $172,018.76GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 63

$0.00 $1,407.34 $173,426.10GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 63

$0.00 $589.98 $174,016.08GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 63

$0.00 $562.99 $174,579.07GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena de Noviembre 2021. GP
Folio: 63

$0.00 $440.69 $175,019.76GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Retención Pensión Alimenticia 2da Quincena de Noviembre 2021.
GP Folio: 63

$0.00 $922.43 $175,942.19GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Retención Pensión Alimenticia 2da Quincena de Noviembre 2021.
GP Folio: 63

$0.00 $830.27 $176,772.46GP 000063

26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca)

$0.00 $916.50 $177,688.96000000

390,301.4234 394,222.84Subtotal26/nov./2021

29/nov./2021 (D00659) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia:
351390U768)

$0.00 $1,632,000.00 $1,809,688.96000000

0.001 1,632,000.00Subtotal29/nov./2021

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$0.00 $1,512.00 $1,811,200.96000000

0.001 1,512.00Subtotal30/nov./2021

02/dic./2021 (C00995) Reembolso de Gastos por pago de comisión bancaria BBVA.
Reclasificación de Deudor. Jessica Paola Peralta Cervantes

$0.00 -$5,399.32 $1,805,801.64000000

02/dic./2021 (C00995) Reembolso de Gastos por pago de comisión bancaria BBVA.
Reclasificación de Deudor. Jessica Paola Peralta Cervantes

$0.00 $5,399.32 $1,811,200.96000000

02/dic./2021 (C00995) Reembolso de Gastos por pago de comisión bancaria BBVA.
Reclasificación de Deudor. Jessica Paola Peralta Cervantes

$5,399.32 $0.00 $1,805,801.64000000

5,399.323 0.00Subtotal02/dic./2021

06/dic./2021 (C00996) Reembolso de Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl $20.30 $0.00 $1,805,781.34000000

06/dic./2021 (C00997) Reembolso de Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez
(Entrega de Solicitud de Equipamiento para Laboratorios a la
Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$586.00 $0.00 $1,805,195.34000000

06/dic./2021 (C01000) Complemento de Reembolso de Gastos a Comprobar. José Ortiz
Hernández

$221.53 $0.00 $1,804,973.81000000
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06/dic./2021 (C01001) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Oscar Bautista Bautista. GP
Folio: 66

$0.00 $138,008.00 $1,942,981.81GP 000066

06/dic./2021 (C01001) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Oscar Bautista Bautista. GP
Folio: 66

$141,353.82 $0.00 $1,801,627.99GP 000066

142,181.655 138,008.00Subtotal06/dic./2021

07/dic./2021 (D00688) Comprobación de Gastos. Miguel Velazco Mixcóatl. (Cuarta
Sesión Ordinaria 2021, Junta Directiva). Fact. E5665. Gabriel
Alberto Montero Velázquez

$0.00 $30.38 $1,801,658.37000000

0.001 30.38Subtotal07/dic./2021

08/dic./2021 (E01009) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Patricia Leonila Águila Hernández

$1,322.08 $0.00 $1,800,336.29000000

08/dic./2021 (E01010) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Martha Olivia Sandoval Castro

$2,450.66 $0.00 $1,797,885.63000000

08/dic./2021 (E01011) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. Tania
Pedraza Águila

$440.69 $0.00 $1,797,444.94000000

08/dic./2021 (E01012) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. Diana
Patricia Aguilar Lima

$440.69 $0.00 $1,797,004.25000000

08/dic./2021 (E01013) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Fabiola Adriana González Zepeda

$1,834.19 $0.00 $1,795,170.06000000

08/dic./2021 (E01014) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Elizabeth Anayely Hernández Morales

$1,467.35 $0.00 $1,793,702.71000000

08/dic./2021 (E01015) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Magally López Pérez

$1,145.48 $0.00 $1,792,557.23000000

08/dic./2021 (E01016) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. María
del Rosario Osorio Xicohténcatl

$3,573.49 $0.00 $1,788,983.74000000

08/dic./2021 (E01017) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. Alys
Mae Muñoz Flores

$1,407.34 $0.00 $1,787,576.40000000

08/dic./2021 (E01020) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Adriana León Vázquez

$1,845.06 $0.00 $1,785,731.34000000

08/dic./2021 (E01021) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. Sarita
Barranco Calderón

$784.14 $0.00 $1,784,947.20000000

08/dic./2021 (E01022) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$2,345.81 $0.00 $1,782,601.39000000

08/dic./2021 (E01023) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Yomahira Odalis Vera Rodríguez

$589.98 $0.00 $1,782,011.41000000

08/dic./2021 (E01024) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. Velda
Patricia Salazar Lugo

$562.99 $0.00 $1,781,448.42000000

08/dic./2021 (E01025) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. Tania
Pedraza Águila

$440.69 $0.00 $1,781,007.73000000

08/dic./2021 (E01026) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. Diana
Patricia Aguilar Lima

$440.69 $0.00 $1,780,567.04000000

08/dic./2021 (E01027) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Yomahira Odalis Vera Rodríguez

$589.98 $0.00 $1,779,977.06000000

08/dic./2021 (E01028) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Adriana León Vázquez

$1,845.06 $0.00 $1,778,132.00000000

08/dic./2021 (E01029) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. Sarita
Barranco Calderón

$784.14 $0.00 $1,777,347.86000000

08/dic./2021 (E01030) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Fabiola Adriana González Zepeda

$1,834.19 $0.00 $1,775,513.67000000

08/dic./2021 (E01031) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Patricia Leonila Águila Hernández

$1,322.08 $0.00 $1,774,191.59000000

08/dic./2021 (E01032) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Martha Olivia Sandoval Castro

$2,450.66 $0.00 $1,771,740.93000000

08/dic./2021 (E01033) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$2,345.81 $0.00 $1,769,395.12000000

08/dic./2021 (E01034) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Elizabeth Anayely Hernández Morales

$1,467.35 $0.00 $1,767,927.77000000

08/dic./2021 (E01035) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Magally López Pérez

$1,145.48 $0.00 $1,766,782.29000000
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08/dic./2021 (E01036) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. Velda
Patricia Salazar Lugo

$562.99 $0.00 $1,766,219.30000000

08/dic./2021 (E01037) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. María
del Rosario Osorio Xicohténcatl

$3,573.49 $0.00 $1,762,645.81000000

08/dic./2021 (E01038) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. Alys
Mae Muñoz Flores

$1,407.34 $0.00 $1,761,238.47000000

08/dic./2021 (C00998) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio:
64

$0.00 $2,450.66 $1,763,689.13GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio:
64

$0.00 $1,145.48 $1,764,834.61GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio:
64

$0.00 $1,322.08 $1,766,156.69GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio:
64

$0.00 $1,834.19 $1,767,990.88GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio:
64

$0.00 $1,467.35 $1,769,458.23GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio:
64

$0.00 $1,252.22 $1,770,710.45GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio:
64

$0.00 $440.69 $1,771,151.14GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio:
64

$0.00 $2,345.81 $1,773,496.95GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio:
64

$0.00 $1,407.34 $1,774,904.29GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio:
64

$0.00 $589.98 $1,775,494.27GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio:
64

$0.00 $562.99 $1,776,057.26GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio:
64

$0.00 $440.69 $1,776,497.95GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Retención Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 64

$0.00 $830.27 $1,777,328.22GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Retención Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 64

$0.00 $922.43 $1,778,250.65GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio:
64

$0.00 $784.14 $1,779,034.79GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio:
64

$0.00 $3,573.49 $1,782,608.28GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio:
64

$0.00 $1,845.06 $1,784,453.34GP 000064

08/dic./2021 (C00999) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 65

$0.00 $784.14 $1,785,237.48GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 65

$0.00 $3,573.49 $1,788,810.97GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 65

$0.00 $1,845.06 $1,790,656.03GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 65

$0.00 $2,450.66 $1,793,106.69GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 65

$0.00 $1,145.48 $1,794,252.17GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 65

$0.00 $1,322.08 $1,795,574.25GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 65

$0.00 $1,834.19 $1,797,408.44GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 65

$0.00 $1,467.35 $1,798,875.79GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 65

$0.00 $1,252.22 $1,800,128.01GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 65

$0.00 $440.69 $1,800,568.70GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 65

$0.00 $2,345.81 $1,802,914.51GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 65

$0.00 $1,407.34 $1,804,321.85GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 65

$0.00 $589.98 $1,804,911.83GP 000065
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08/dic./2021 (C00999) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 65

$0.00 $562.99 $1,805,474.82GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Pago Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 65

$0.00 $440.69 $1,805,915.51GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Retención Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 65

$0.00 $830.27 $1,806,745.78GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Retención Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021. GP
Folio: 65

$0.00 $922.43 $1,807,668.21GP 000065

40,419.9062 46,429.74Subtotal08/dic./2021

10/dic./2021 (E01018) Pago de Prima Vacacional, Noviembre 2021. Adolfo Conde
Hernández

$2,993.27 $0.00 $1,804,674.94000000

10/dic./2021 (E01019) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Noviembre 2021.
Margarita Flores Lara

$1,252.22 $0.00 $1,803,422.72000000

10/dic./2021 (E01039) Pago de Pensión Alimenticia 1ra Quincena Diciembre 2021.
Margarita Flores Lara

$1,252.22 $0.00 $1,802,170.50000000

10/dic./2021 (E01040) Pago de Pensión Alimenticia 2da Quincena Diciembre 2021.
Margarita Flores Lara

$1,252.22 $0.00 $1,800,918.28000000

6,749.934 0.00Subtotal10/dic./2021

14/dic./2021 (D00698) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Préstamo para
pago de prestaciones de fin de año 2021 (No. Referencia:
183790D575)

$0.00 $5,841,314.20 $7,642,232.48000000

14/dic./2021 (C01029) Reembolso de Gasto por comprobar. Lauro Sánchez Sánchez $3,300.00 $0.00 $7,638,932.48000000

14/dic./2021 (C01030) Reembolso de Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez.
(Trámite de actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección
General de Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP,
CDMx)

$1,512.00 $0.00 $7,637,420.48000000

14/dic./2021 (C01032) Reembolso de Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca)

$916.50 $0.00 $7,636,503.98000000

14/dic./2021 (C01033) Reembolso de Comprobación de Gastos. Miguel Velazco Mixcóatl.
(Cuarta Sesión Ordinaria 2021, Junta Directiva). Fact. E5665.
Gabriel Alberto Montero Velázquez

$30.38 $0.00 $7,636,473.60000000

14/dic./2021 (D00709) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508438379 Alterna 2021 a la
Cta.65508439508 Recurso Federal 2021  para pago de Aguinaldo
(No. Referencia: 230585C326)

$0.00 $3,476,840.55 $11,113,314.15000000

14/dic./2021 (D00710) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508438379 Alterna 2021 a la
Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 para pago de
Compensación Diciembre 2021 (No. Referencia: 230585C327)

$0.00 $2,364,473.65 $13,477,787.80000000

5,758.887 11,682,628.40Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (D00703) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta. 65508438379 Alterna 2021 (No. Referencia:
320392K291)

$0.00 $500,000.00 $13,977,787.80000000

15/dic./2021 (C01110) Pago Nómina Compensación Fin de Año, Diciembre 2021. GP
Folio: 69

$0.00 $11,393.02 $13,989,180.82GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Pago Pensión Alimenticia Compensación Fin de Año, Diciembre
2021. GP Folio: 69

$0.00 $1,634.20 $13,990,815.02GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Pago Pensión Alimenticia Compensación Fin de Año, Diciembre
2021. GP Folio: 69

$0.00 $8,067.70 $13,998,882.72GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Pago Pensión Alimenticia Compensación Fin de Año, Diciembre
2021. GP Folio: 69

$0.00 $1,318.21 $14,000,200.93GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Pago Pensión Alimenticia Compensación Fin de Año, Diciembre
2021. GP Folio: 69

$0.00 $3,848.24 $14,004,049.17GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Pago Pensión Alimenticia Compensación Fin de Año, Diciembre
2021. GP Folio: 69

$0.00 $6,062.36 $14,010,111.53GP 000069
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15/dic./2021 (C01110) Pago Pensión Alimenticia Compensación Fin de Año, Diciembre
2021. GP Folio: 69

$0.00 $2,607.69 $14,012,719.22GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Pago Pensión Alimenticia Compensación Fin de Año, Diciembre
2021. GP Folio: 69

$0.00 $3,097.48 $14,015,816.70GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Pago Pensión Alimenticia Compensación Fin de Año, Diciembre
2021. GP Folio: 69

$0.00 $3,208.69 $14,019,025.39GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Pago Pensión Alimenticia Compensación Fin de Año, Diciembre
2021. GP Folio: 69

$0.00 $4,327.53 $14,023,352.92GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Pago Pensión Alimenticia Compensación Fin de Año, Diciembre
2021. GP Folio: 69

$0.00 $625.53 $14,023,978.45GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Pago Pensión Alimenticia Compensación Fin de Año, Diciembre
2021. GP Folio: 69

$0.00 $625.53 $14,024,603.98GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Pago Pensión Alimenticia Compensación Fin de Año, Diciembre
2021. GP Folio: 69

$0.00 $5,089.08 $14,029,693.06GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Pago Pensión Alimenticia Compensación Fin de Año, Diciembre
2021. GP Folio: 69

$0.00 $2,641.43 $14,032,334.49GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Pago Pensión Alimenticia Compensación Fin de Año, Diciembre
2021. GP Folio: 69

$0.00 $4,667.98 $14,037,002.47GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Pago Pensión Alimenticia Compensación Fin de Año, Diciembre
2021. GP Folio: 69

$0.00 $1,221.31 $14,038,223.78GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Retención Pensión Alimenticia Compensación Fin de Año,
Diciembre 2021. GP Folio: 69

$0.00 $1,924.12 $14,040,147.90GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Retención Pensión Alimenticia Compensación Fin de Año,
Diciembre 2021. GP Folio: 69

$0.00 $1,730.32 $14,041,878.22GP 000069

15/dic./2021 (C01111) Pago Nómina Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo), Diciembre
2021. GP Folio: 70

$0.00 $7,147.78 $14,049,026.00GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Pensión Alimenticia Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo),
Diciembre 2021. GP Folio: 70

$0.00 $2,029.43 $14,051,055.43GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Pensión Alimenticia Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo),
Diciembre 2021. GP Folio: 70

$0.00 $9,246.64 $14,060,302.07GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Pensión Alimenticia Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo),
Diciembre 2021. GP Folio: 70

$0.00 $1,624.88 $14,061,926.95GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Pensión Alimenticia Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo),
Diciembre 2021. GP Folio: 70

$0.00 $4,755.12 $14,066,682.07GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Pensión Alimenticia Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo),
Diciembre 2021. GP Folio: 70

$0.00 $6,308.46 $14,072,990.53GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Pensión Alimenticia Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo),
Diciembre 2021. GP Folio: 70

$0.00 $3,457.90 $14,076,448.43GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Pensión Alimenticia Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo),
Diciembre 2021. GP Folio: 70

$0.00 $3,812.27 $14,080,260.70GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Pensión Alimenticia Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo),
Diciembre 2021. GP Folio: 70

$0.00 $3,744.91 $14,084,005.61GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Pensión Alimenticia Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo),
Diciembre 2021. GP Folio: 70

$0.00 $4,681.13 $14,088,686.74GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Pensión Alimenticia Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo),
Diciembre 2021. GP Folio: 70

$0.00 $1,030.19 $14,089,716.93GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Pensión Alimenticia Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo),
Diciembre 2021. GP Folio: 70

$0.00 $1,030.19 $14,090,747.12GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Pensión Alimenticia Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo),
Diciembre 2021. GP Folio: 70

$0.00 $6,299.33 $14,097,046.45GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Pensión Alimenticia Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo),
Diciembre 2021. GP Folio: 70

$0.00 $3,071.70 $14,100,118.15GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Pensión Alimenticia Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo),
Diciembre 2021. GP Folio: 70

$0.00 $6,378.77 $14,106,496.92GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Pago Pensión Alimenticia Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo),
Diciembre 2021. GP Folio: 70

$0.00 $1,511.84 $14,108,008.76GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Retención Pensión Alimenticia Gratificación de Fin de Año
(Aguinaldo), Diciembre 2021. GP Folio: 70

$0.00 $2,387.56 $14,110,396.32GP 000070

15/dic./2021 (C01111) Retención Pensión Alimenticia Gratificación de Fin de Año
(Aguinaldo), Diciembre 2021. GP Folio: 70

$0.00 $2,148.80 $14,112,545.12GP 000070

0.0037 634,757.32Subtotal15/dic./2021

17/dic./2021 (E01041) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Elizabeth
Anayely Hernández Morales

$3,744.91 $0.00 $14,108,800.21000000
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17/dic./2021 (E01042) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Magally
López Pérez

$3,457.90 $0.00 $14,105,342.31000000

17/dic./2021 (E01043) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Velda
Patricia Salazar Lugo

$1,511.84 $0.00 $14,103,830.47000000

17/dic./2021 (E01044) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. María del
Rosario Osorio Xicohténcatl

$9,246.64 $0.00 $14,094,583.83000000

17/dic./2021 (E01045) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Margarita
Flores Lara

$6,378.77 $0.00 $14,088,205.06000000

17/dic./2021 (E01046) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Diana
Patricia Aguilar Lima

$1,030.19 $0.00 $14,087,174.87000000

17/dic./2021 (E01047) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Tania
Pedraza Águila

$1,030.19 $0.00 $14,086,144.68000000

17/dic./2021 (E01048) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Patricia
Leonila Águila Hernández

$3,812.27 $0.00 $14,082,332.41000000

17/dic./2021 (E01049) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Sarita
Barranco Calderón

$2,029.43 $0.00 $14,080,302.98000000

17/dic./2021 (E01050) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$6,299.33 $0.00 $14,074,003.65000000

17/dic./2021 (E01051) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Yomahira
Odalis Vera Rodríguez

$1,624.88 $0.00 $14,072,378.77000000

17/dic./2021 (E01052) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Martha
Olivia Sandoval Castro

$6,308.46 $0.00 $14,066,070.31000000

17/dic./2021 (E01053) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Fabiola
Adriana González Zepeda

$4,681.13 $0.00 $14,061,389.18000000

17/dic./2021 (E01054) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Alys Mae
Muñoz Flores

$3,071.70 $0.00 $14,058,317.48000000

17/dic./2021 (E01055) Pago de Pensión Alimenticia Aguinaldo Diciembre 2021. Adriana
León Vázquez

$4,755.12 $0.00 $14,053,562.36000000

17/dic./2021 (E01056) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Elizabeth Anayely Hernández Morales

$3,208.69 $0.00 $14,050,353.67000000

17/dic./2021 (E01057) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Magally López Pérez

$2,607.69 $0.00 $14,047,745.98000000

17/dic./2021 (E01058) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Velda Patricia Salazar Lugo

$1,221.31 $0.00 $14,046,524.67000000

17/dic./2021 (E01059) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
María del Rosario Osorio Xicohténcatl

$8,067.70 $0.00 $14,038,456.97000000

17/dic./2021 (E01060) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021. Alys
Mae Muñoz Flores

$2,641.43 $0.00 $14,035,815.54000000

17/dic./2021 (E01061) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Margarita Flores Lara

$4,667.98 $0.00 $14,031,147.56000000

17/dic./2021 (E01062) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Adriana León Vázquez

$3,848.24 $0.00 $14,027,299.32000000

17/dic./2021 (E01063) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Diana Patricia Aguilar Lima

$625.53 $0.00 $14,026,673.79000000

17/dic./2021 (E01064) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Sarita Barranco Calderón

$1,634.20 $0.00 $14,025,039.59000000

17/dic./2021 (E01065) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Tania Pedraza Águila

$625.53 $0.00 $14,024,414.06000000

17/dic./2021 (E01066) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Patricia Leonila Águila Hernández

$3,097.48 $0.00 $14,021,316.58000000

17/dic./2021 (E01067) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Esperanza Carrasco Arista

$5,089.08 $0.00 $14,016,227.50000000

17/dic./2021 (E01068) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Yomahira Odalis Vera Rodríguez

$1,318.21 $0.00 $14,014,909.29000000

17/dic./2021 (E01069) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Fabiola Adriana González Zepeda

$4,327.53 $0.00 $14,010,581.76000000

17/dic./2021 (E01070) Pago de Pensión Alimenticia Compensación Diciembre 2021.
Martha Olivia Sandoval Castro

$6,062.36 $0.00 $14,004,519.40000000

108,025.7230 0.00Subtotal17/dic./2021

29/dic./2021 (E01071) Pago de Compensación, Diciembre 2021. Brenda Hernández
Pérez

$5,623.89 $0.00 $13,998,895.51000000

5,623.891 0.00Subtotal29/dic./2021
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30/dic./2021 (E01072) Pago de Gratificación de Fin de Año, Diciembre 2021. Magdalena
López Lozada

$7,147.78 $0.00 $13,991,747.73000000

30/dic./2021 (E01073) Pago de Compensación, Diciembre 2021. Magdalena López
Lozada

$5,769.13 $0.00 $13,985,978.60000000

12,916.912 0.00Subtotal30/dic./2021

31/dic./2021 (D00715) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439508 Recurso Federal
2021 a la Cta.65508438379 Alterna 2021, Devolución de Recurso
(No. Referencia: 2549762468)

$3,476,840.55 $0.00 $10,509,138.05000000

31/dic./2021 (D00719) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508439587 Recurso Estatal
2021 a la Cta. 65508438379 Alterna 2021, Devolución de Recurso
(No. Referencia: 2549762469)

$2,364,473.65 $0.00 $8,144,664.40000000

31/dic./2021 (D00729) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508438379 Alterna 2021 a la
Cta. 65507986026 Fondo de Contingencia  (No. Referencia:
2740101026)

$5,841,314.20 $0.00 $2,303,350.20000000

31/dic./2021 (D00743) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65507986026 Fondo de Contingencia (No.
Referencia: 242640V935)

$1,632,000.00 $0.00 $671,350.20000000

31/dic./2021 (D00744) Traspaso de Recurso de la Cta. 65508409023 Ingresos Propios
2021 a la Cta. 65507986026 Fondo de Contingencia (No.
Referencia: 260080W553)

$500,000.00 $0.00 $171,350.20000000

31/dic./2021 (C01120) Reembolso de Gasto por comprobar. Iván Sebastián Sánchez.
(Pago de Energía Eléctrica del CIIDEN)

$0.00 $1,755.00 $173,105.20000000

31/dic./2021 (C01120) Reembolso de Gasto por comprobar. Iván Sebastián Sánchez.
(Pago de Energía Eléctrica del CIIDEN)

$1,755.00 $0.00 $171,350.20000000

31/dic./2021 (C01142) Se autoriza pago de apoyo para Titulación de Maestría E-Learning
de la Maestra Paola Xochicale Beciez del P.A. Ingeniería en
Tecnologías de la Información. Fact. A 154045. Universidad
Popular Autónoma del Estado de Puebla A.C.

$10,200.00 $0.00 $161,150.20000000

31/dic./2021 (D00763) Reclasificación de Saldo Deudor. Guadalupe Ortiz Cruz $0.00 $2,142.86 $163,293.06000000

13,826,583.409 3,897.86Subtotal31/dic./2021

15,596,320.84Total ( 2119 ) : 15,577,223.94

FONDOS EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2161

01/oct./2021 Saldo Inicial $745,505.78

08/oct./2021 (C00864) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Sandra Mirelva Sánchez
Sánchez. GP Folio: 47

$0.00 $520.11 $746,025.89GP 000047

0.001 520.11Subtotal08/oct./2021

11/oct./2021 (C00865) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Eloisa Montiel Mendoza.
GP Folio: 48

$0.00 $11,104.31 $757,130.20GP 000048

0.001 11,104.31Subtotal11/oct./2021

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada.
GP Folio: 46

$0.00 $15,300.73 $772,430.93GP 000046
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0.001 15,300.73Subtotal13/oct./2021

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $0.00 $291,484.74 $1,063,915.67GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $0.00 $83,921.06 $1,147,836.73GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $0.00 $43,035.73 $1,190,872.46GP 000053

0.003 418,441.53Subtotal15/oct./2021

18/oct./2021 (C00870) Pago de Impuestos Federales Septiembre 2021. Secretaría de
Hacienda y Crédito Público

$576,972.00 $0.00 $613,900.46000000

18/oct./2021 (D00595) Ajuste al pago IMSS Septiembre 2021 $0.00 $90.57 $613,991.03000000

18/oct./2021 (C00877) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Juana Lilia Acosta Jiménez.
GP Folio: 50

$0.00 $81.71 $614,072.74GP 000050

576,972.003 172.28Subtotal18/oct./2021

21/oct./2021 (C00907) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Martha Sánchez
Hernández. GP Folio: 52

$0.00 $31,195.68 $645,268.42GP 000052

0.001 31,195.68Subtotal21/oct./2021

26/oct./2021 (C00924) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Delfina Corona Pérez. GP
Folio: 55

$0.00 $64,018.62 $709,287.04GP 000055

0.001 64,018.62Subtotal26/oct./2021

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $294,854.19 $1,004,141.23GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $83,898.78 $1,088,040.01GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $43,035.74 $1,131,075.75GP 000054

0.003 421,788.71Subtotal29/oct./2021

31/oct./2021 (D00635) Provisión IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021 $95,219.72 $0.00 $1,035,856.03000000

31/oct./2021 (D00635) Provisión IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021 $146,152.79 $0.00 $889,703.24000000

31/oct./2021 (D00635) Provisión IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021 $180,276.00 $0.00 $709,427.24000000

421,648.513 0.00Subtotal31/oct./2021

09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez. GP Folio: 58

$0.00 $14,507.40 $723,934.64GP 000058

0.001 14,507.40Subtotal09/nov./2021

12/nov./2021 (C00928) Pago Prima Vacacional 2021, correspondiente a la 2da parte del
Ejercicio Fiscal 2021. GP Folio: 56

$0.00 $95,875.93 $819,810.57GP 000056

12/nov./2021 (C00929) Pago Nómina 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 57 $0.00 $299,927.09 $1,119,737.66GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Nómina 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 57 $0.00 $84,014.54 $1,203,752.20GP 000057

12/nov./2021 (C00929) Pago Nómina 1ra Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 57 $0.00 $43,035.74 $1,246,787.94GP 000057
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12/nov./2021 (C00952) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Serafín Vargas Hernández.
GP Folio: 61

$0.00 $8,394.57 $1,255,182.51GP 000061

0.005 531,247.87Subtotal12/nov./2021

16/nov./2021 (C00938) Pago de Impuestos Federales Octubre. Secretaría de Hacienda y
Crédito Público

$708,560.00 $0.00 $546,622.51000000

708,560.001 0.00Subtotal16/nov./2021

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain. GP
Folio: 62

$0.00 $27,077.72 $573,700.23GP 000062

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $296,157.80 $869,858.03GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $83,898.11 $953,756.14GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $41,980.95 $995,737.09GP 000063

0.004 449,114.58Subtotal26/nov./2021

30/nov./2021 (D00660) Provisión IMSS Noviembre 2021 $93,582.05 $0.00 $902,155.04000000

93,582.051 0.00Subtotal30/nov./2021

06/dic./2021 (C01001) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Oscar Bautista Bautista. GP
Folio: 66

$0.00 $30,028.70 $932,183.74GP 000066

0.001 30,028.70Subtotal06/dic./2021

08/dic./2021 (C00998) Pago Nómina 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio: 64 $0.00 $296,087.47 $1,228,271.21GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Nómina 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio: 64 $0.00 $84,009.23 $1,312,280.44GP 000064

08/dic./2021 (C00998) Pago Nómina 1ra Quincena Diciembre 2021. GP Folio: 64 $0.00 $47,666.25 $1,359,946.69GP 000064

08/dic./2021 (C00999) Pago Nómina 2da Quincena Diciembre 2021. GP Folio: 65 $0.00 $292,028.66 $1,651,975.35GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Pago Nómina 2da Quincena Diciembre 2021. GP Folio: 65 $0.00 $84,121.38 $1,736,096.73GP 000065

08/dic./2021 (C00999) Pago Nómina 2da Quincena Diciembre 2021. GP Folio: 65 $0.00 $47,666.25 $1,783,762.98GP 000065

0.006 851,579.24Subtotal08/dic./2021

15/dic./2021 (C01110) Pago Nómina Compensación Fin de Año, Diciembre 2021. GP
Folio: 69

$0.00 $765,128.34 $2,548,891.32GP 000069

15/dic./2021 (C01110) Pago Nómina Compensación Fin de Año, Diciembre 2021. (Ajuste
de Ret de ISR) GP Folio: 69

$0.00 $316,063.20 $2,864,954.52GP 000069

15/dic./2021 (C01111) Pago Nómina Gratificación de Fin de Año (Aguinaldo), Diciembre
2021. GP Folio: 70

$0.00 $1,026,868.53 $3,891,823.05GP 000070

0.003 2,108,060.07Subtotal15/dic./2021

20/dic./2021 (C01038) Pago de Impuestos Federales Noviembre 2021. Secretaría de
Hacienda y Crédito Público

$741,941.00 $0.00 $3,149,882.05000000

741,941.001 0.00Subtotal20/dic./2021

31/dic./2021 (D00745) Provisión IMSS, RCV e INFONAVIT Diciembre 2021 $95,125.33 $0.00 $3,054,756.72000000
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31/dic./2021 (D00745) Provisión IMSS, RCV e INFONAVIT Diciembre 2021 $147,335.88 $0.00 $2,907,420.84000000

31/dic./2021 (D00745) Provisión IMSS, RCV e INFONAVIT Diciembre 2021 $171,111.55 $0.00 $2,736,309.29000000

413,572.763 0.00Subtotal31/dic./2021

2,956,276.32Total ( 2161 ) : 4,947,079.83

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES3220

01/oct./2021 Saldo Inicial $26,147,467.95

01/oct./2021 (I00556) Registro de Interés Cta. 65508482208 de Prodep 2014 $0.00 $3.36 $26,147,471.31000000

0.002 3.36Subtotal01/oct./2021

08/oct./2021 (C00864) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Sandra Mirelva Sánchez
Sánchez. (Complemento de Indemnización) GP Folio: 47

$7,831.20 $0.00 $26,139,640.11GP 000047

7,831.201 0.00Subtotal08/oct./2021

11/oct./2021 (C00865) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Eloisa Montiel Mendoza
(Indemnización). GP Folio: 48

$25,798.80 $0.00 $26,113,841.31GP 000048

25,798.801 0.00Subtotal11/oct./2021

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada
(Indemnización). GP Folio: 46

$90,935.10 $0.00 $26,022,906.21GP 000046

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada
(Prima de Antigüedad). GP Folio: 46

$37,408.80 $0.00 $25,985,497.41GP 000046

128,343.902 0.00Subtotal13/oct./2021

18/oct./2021 (C00877) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Juana Lilia Acosta Jiménez.
(Indemnización) GP Folio: 50

$18,220.50 $0.00 $25,967,276.91GP 000050

18,220.501 0.00Subtotal18/oct./2021

21/oct./2021 (C00907) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Martha Sánchez
Hernández. (Indemnización) GP Folio: 52

$90,935.10 $0.00 $25,876,341.81GP 000052

21/oct./2021 (C00907) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Martha Sánchez
Hernández. (Prima de Antigüedad) GP Folio: 52

$42,955.40 $0.00 $25,833,386.41GP 000052

133,890.502 0.00Subtotal21/oct./2021

26/oct./2021 (C00924) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Delfina Corona Pérez.
(Indemnización) GP Folio: 55

$139,671.90 $0.00 $25,693,714.51GP 000055

26/oct./2021 (C00924) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Delfina Corona Pérez.
(Prima de Antigüedad) GP Folio: 55

$6,801.60 $0.00 $25,686,912.91GP 000055

146,473.502 0.00Subtotal26/oct./2021
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28/oct./2021 (D00599) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021 (Reclasificación
de Recurso, Indemnización pagada del Finiquito Laboral de José
Miguel Mendoza Ramos (No. Referencia: 574497W455)

$10,315.20 $0.00 $25,676,597.71000000

28/oct./2021 (C00920) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$3,937.72 $0.00 $25,672,659.99000000

14,252.922 0.00Subtotal28/oct./2021

29/oct./2021 (D00632) Ajuste de la Cta. 0159417117 a la Cta. 65507848194 Alterna 2020
por cancelación de cuenta bancaria. (No.
Referencia:I401202110291515280037320030)

$0.00 $0.03 $25,672,660.02000000

29/oct./2021 (C00921) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0112117975 Cuvisar Sistema
de Propulsión 2018

$1,461.60 $0.00 $25,671,198.42000000

1,461.602 0.03Subtotal29/oct./2021

31/oct./2021 (I00608) Registro de Interés Cta. de Inversión 65507986026 Fondo de
Contingencia

$0.00 $44,234.33 $25,715,432.75000000

31/oct./2021 (I00613) Registro de Interés Cta de inversión 65508439587 Recurso Estatal
2021

$0.00 $2,506.18 $25,717,938.93000000

0.002 46,740.51Subtotal31/oct./2021

01/nov./2021 (I00617) Registro de Interés Cta. 65508482208 de Prodep 2014 $0.00 $3.48 $25,717,942.41000000

0.001 3.48Subtotal01/nov./2021

09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez.(Indemnización) GP Folio: 58

$74,582.10 $0.00 $25,643,360.31GP 000058

09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez. (Prima de Antigüedad) GP Folio: 58

$24,655.80 $0.00 $25,618,704.51GP 000058

99,237.902 0.00Subtotal09/nov./2021

12/nov./2021 (C00952) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Serafín Vargas Hernández.
Indemnización GP Folio: 61

$19,446.00 $0.00 $25,599,258.51GP 000061

12/nov./2021 (C00952) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Serafín Vargas Hernández.
Prima de Antigüedad GP Folio: 61

$3,400.80 $0.00 $25,595,857.71GP 000061

22,846.802 0.00Subtotal12/nov./2021

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain.
(Indemnización) GP Folio: 62

$112,859.10 $0.00 $25,482,998.61GP 000062

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain.
(Prima de Antigüedad) GP Folio: 62

$40,809.60 $0.00 $25,442,189.01GP 000062

153,668.702 0.00Subtotal26/nov./2021

30/nov./2021 (I00665) Registro de Interés Cta. de Inversión 65507986026 Fondo de
Contingencia

$0.00 $49,322.77 $25,491,511.78000000
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30/nov./2021 (I00670) Registro de Interés Cta de inversión 65508482208 de Prodep
2014

$0.00 $2,960.27 $25,494,472.05000000

0.002 52,283.04Subtotal30/nov./2021

01/dic./2021 (I00675) Registro de Interés Cta. 65508482208 de Prodep 2014 $0.00 $3.36 $25,494,475.41000000

0.001 3.36Subtotal01/dic./2021

06/dic./2021 (C01001) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Oscar Bautista Bautista.
(Indemnización) GP Folio: 66

$22,708.80 $0.00 $25,471,766.61GP 000066

06/dic./2021 (C01001) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Oscar Bautista Bautista.
(Prima de Antigüedad) GP Folio: 66

$6,801.60 $0.00 $25,464,965.01GP 000066

29,510.402 0.00Subtotal06/dic./2021

14/dic./2021 (I00687) Registro de Interés Cta. de Inversión 65507986026 Fondo de
Contingencia

$0.00 $15,644.31 $25,480,609.32000000

0.001 15,644.31Subtotal14/dic./2021

17/dic./2021 (C01109) Se autoriza pago de Kit Toner HP 124A. Fact. A 1003. José Jaime
Cuahutle Tecuapacho

$11,971.20 $0.00 $25,468,638.12000000

11,971.201 0.00Subtotal17/dic./2021

31/dic./2021 (I00726) Registro de Interés Cta de inversión 65508482208 de Prodep
2014

$0.00 $3,020.82 $25,471,658.94000000

0.001 3,020.82Subtotal31/dic./2021

793,507.92Total ( 3220 ) : 117,698.91

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS4143

01/oct./2021 Saldo Inicial $26,408,739.46

01/oct./2021 (I00559) Cuota de Recuperacion $0.00 $5,375.00 $26,414,114.46000000

01/oct./2021 (I00559) Credencial $0.00 $50.00 $26,414,164.46000000

01/oct./2021 (I00559) Constancia $0.00 $200.00 $26,414,364.46000000

01/oct./2021 (I00559) Cuota de Seguro Esclar $0.00 $200.00 $26,414,564.46000000

01/oct./2021 (I00559) Recursamentos $0.00 $400.00 $26,414,964.46000000

01/oct./2021 (I00559) Maesria Ingenieria $0.00 $5,000.00 $26,419,964.46000000

01/oct./2021 (I00572) Examen de Admision $0.00 $1,050.00 $26,421,014.46000000

01/oct./2021 (I00572) Constancias $0.00 $250.00 $26,421,264.46000000

01/oct./2021 (I00572) Examen de Recuperacion $0.00 $3,400.00 $26,424,664.46000000

0.0010 15,925.00Subtotal01/oct./2021

04/oct./2021 (I00560) Cuota de Recuperacion $0.00 $12,150.00 $26,436,814.46000000

04/oct./2021 (I00560) Credencial $0.00 $150.00 $26,436,964.46000000
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04/oct./2021 (I00560) Constancias $0.00 $50.00 $26,437,014.46000000

04/oct./2021 (I00560) Cuota de Seguro Esclar $0.00 $600.00 $26,437,614.46000000

04/oct./2021 (I00560) Otros $0.00 $25.00 $26,437,639.46000000

04/oct./2021 (I00560) Examen de Recuperacion $0.00 $200.00 $26,437,839.46000000

04/oct./2021 (I00573) Examen de Admision $0.00 $2,100.00 $26,439,939.46000000

04/oct./2021 (I00573) Consatncias $0.00 $300.00 $26,440,239.46000000

04/oct./2021 (I00573) Examen de Rcu0peracion $0.00 $26,600.00 $26,466,839.46000000

04/oct./2021 (I00585) Cuota de Recuperacion $0.00 $4,500.00 $26,471,339.46000000

04/oct./2021 (I00585) Credencial $0.00 $100.00 $26,471,439.46000000

04/oct./2021 (I00585) Cuota Seguro Escolar $0.00 $400.00 $26,471,839.46000000

0.0012 47,175.00Subtotal04/oct./2021

05/oct./2021 (I00561) Cuota de Recuperacion $0.00 $5,375.00 $26,477,214.46000000

05/oct./2021 (I00561) Credencial $0.00 $50.00 $26,477,264.46000000

05/oct./2021 (I00561) Constancia $0.00 $50.00 $26,477,314.46000000

05/oct./2021 (I00561) Examen de Recuperacion $0.00 $2,200.00 $26,479,514.46000000

05/oct./2021 (I00561) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $26,479,714.46000000

05/oct./2021 (I00574) Examen de Admision $0.00 $1,050.00 $26,480,764.46000000

05/oct./2021 (I00574) Conhsatncias $0.00 $300.00 $26,481,064.46000000

05/oct./2021 (I00574) Examen de Recuperacion $0.00 $1,200.00 $26,482,264.46000000

0.008 10,425.00Subtotal05/oct./2021

06/oct./2021 (I00562) Cuota de Recuperacion $0.00 $9,950.00 $26,492,214.46000000

06/oct./2021 (I00562) Credencial $0.00 $50.00 $26,492,264.46000000

06/oct./2021 (I00562) Examen de ]Recuperacion $0.00 $400.00 $26,492,664.46000000

06/oct./2021 (I00562) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $26,492,864.46000000

06/oct./2021 (I00562) Otros $0.00 $600.00 $26,493,464.46000000

06/oct./2021 (I00575) Examen de Admision $0.00 $1,400.00 $26,494,864.46000000

06/oct./2021 (I00575) Constancias $0.00 $600.00 $26,495,464.46000000

0.007 13,200.00Subtotal06/oct./2021

07/oct./2021 (I00563) Cuota de Recuperacion $0.00 $3,800.00 $26,499,264.46000000

07/oct./2021 (I00563) Constancial $0.00 $50.00 $26,499,314.46000000

07/oct./2021 (I00563) Examen de Recuperacion $0.00 $1,000.00 $26,500,314.46000000

07/oct./2021 (I00563) Otros $0.00 $2,400.00 $26,502,714.46000000

07/oct./2021 (I00576) Constancias $0.00 $200.00 $26,502,914.46000000

0.005 7,450.00Subtotal07/oct./2021

08/oct./2021 (I00564) Cuota de Recuperacion $0.00 $2,650.00 $26,505,564.46000000

08/oct./2021 (I00564) Constancias $0.00 $150.00 $26,505,714.46000000

08/oct./2021 (I00564) Examen de Recuperacion $0.00 $800.00 $26,506,514.46000000

08/oct./2021 (I00564) Cuota Seguro Escolar $0.00 $200.00 $26,506,714.46000000

08/oct./2021 (I00564) Otros $0.00 $3,600.00 $26,510,314.46000000

08/oct./2021 (I00577) Examen de Admision $0.00 $1,050.00 $26,511,364.46000000

08/oct./2021 (I00577) Constancias $0.00 $600.00 $26,511,964.46000000

08/oct./2021 (I00577) Otros $0.00 $1,400.00 $26,513,364.46000000

0.008 10,450.00Subtotal08/oct./2021
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11/oct./2021 (I00565) Cuota de Recuperacion $0.00 $2,250.00 $26,515,614.46000000

11/oct./2021 (I00565) Credencial $0.00 $50.00 $26,515,664.46000000

11/oct./2021 (I00565) Constancia $0.00 $150.00 $26,515,814.46000000

11/oct./2021 (I00565) Cuota de ]Seguro Escolar $0.00 $200.00 $26,516,014.46000000

11/oct./2021 (I00565) Otros $0.00 $3,300.00 $26,519,314.46000000

11/oct./2021 (I00578) Examen e Admision $0.00 $1,400.00 $26,520,714.46000000

11/oct./2021 (I00578) Costancias $0.00 $600.00 $26,521,314.46000000

11/oct./2021 (I00578) Otros $0.00 $4,900.00 $26,526,214.46000000

11/oct./2021 (I00578) Cerytificados $0.00 $6,708.00 $26,532,922.46000000

11/oct./2021 (I00578) Titulo $0.00 $14,000.00 $26,546,922.46000000

0.0010 33,558.00Subtotal11/oct./2021

12/oct./2021 (I00566) Cuota de Recuperacion $0.00 $4,500.00 $26,551,422.46000000

12/oct./2021 (I00566) Credencial $0.00 $100.00 $26,551,522.46000000

12/oct./2021 (I00566) Constancias $0.00 $100.00 $26,551,622.46000000

12/oct./2021 (I00566) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $400.00 $26,552,022.46000000

12/oct./2021 (I00566) Certificados $0.00 $177.00 $26,552,199.46000000

12/oct./2021 (I00579) Examen de Admision $0.00 $700.00 $26,552,899.46000000

12/oct./2021 (I00579) Constancias $0.00 $750.00 $26,553,649.46000000

12/oct./2021 (I00579) Otros $0.00 $5,600.00 $26,559,249.46000000

12/oct./2021 (I00579) Certificados $0.00 $15,093.00 $26,574,342.46000000

12/oct./2021 (I00579) Titulo $0.00 $31,500.00 $26,605,842.46000000

0.0010 58,920.00Subtotal12/oct./2021

13/oct./2021 (I00567) Cuota de Recuperacion $0.00 $2,895.00 $26,608,737.46000000

13/oct./2021 (I00567) Credencial $0.00 $50.00 $26,608,787.46000000

13/oct./2021 (I00567) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $26,608,987.46000000

13/oct./2021 (I00580) Examen de Admision $0.00 $1,050.00 $26,610,037.46000000

13/oct./2021 (I00580) Constancias $0.00 $900.00 $26,610,937.46000000

13/oct./2021 (I00580) Otros $0.00 $8,400.00 $26,619,337.46000000

13/oct./2021 (I00580) Certificados $0.00 $13,416.00 $26,632,753.46000000

13/oct./2021 (I00580) S/C $0.00 $28,000.00 $26,660,753.46000000

0.008 54,911.00Subtotal13/oct./2021

14/oct./2021 (I00568) Constancias $0.00 $100.00 $26,660,853.46000000

14/oct./2021 (I00568) Otros $0.00 $600.00 $26,661,453.46000000

14/oct./2021 (I00568) Certificado $0.00 $177.00 $26,661,630.46000000

14/oct./2021 (I00581) Examen de Admision $0.00 $1,400.00 $26,663,030.46000000

14/oct./2021 (I00581) Constancias $0.00 $700.00 $26,663,730.46000000

14/oct./2021 (I00581) Otros $0.00 $8,400.00 $26,672,130.46000000

14/oct./2021 (I00581) Certificados $0.00 $15,093.00 $26,687,223.46000000

14/oct./2021 (I00581) Titulos $0.00 $31,500.00 $26,718,723.46000000

14/oct./2021 (I00586) Otros $0.00 $700.00 $26,719,423.46000000

0.009 58,670.00Subtotal14/oct./2021

15/oct./2021 (I00569) Cuota de Recuperacion $0.00 $4,500.00 $26,723,923.46000000

15/oct./2021 (I00569) Credencial $0.00 $100.00 $26,724,023.46000000

15/oct./2021 (I00569) Consatncia $0.00 $50.00 $26,724,073.46000000

15/oct./2021 (I00569) Cuota Seguro Escolar $0.00 $400.00 $26,724,473.46000000

15/oct./2021 (I00569) Otros $0.00 $1,650.00 $26,726,123.46000000
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15/oct./2021 (I00582) Exmen de Admsion $0.00 $1,050.00 $26,727,173.46000000

15/oct./2021 (I00582) Constancias $0.00 $950.00 $26,728,123.46000000

15/oct./2021 (I00582) Otros $0.00 $7,000.00 $26,735,123.46000000

15/oct./2021 (I00582) Certificados $0.00 $20,124.00 $26,755,247.46000000

15/oct./2021 (I00582) Titulo $0.00 $42,000.00 $26,797,247.46000000

0.0010 77,824.00Subtotal15/oct./2021

18/oct./2021 (I00570) Cuota de Recuperacion $0.00 $625.00 $26,797,872.46000000

18/oct./2021 (I00570) Credencial $0.00 $50.00 $26,797,922.46000000

18/oct./2021 (I00570) Constancias $0.00 $300.00 $26,798,222.46000000

18/oct./2021 (I00570) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $400.00 $26,798,622.46000000

18/oct./2021 (I00570) Otros $0.00 $5,290.00 $26,803,912.46000000

18/oct./2021 (I00570) Certificado $0.00 $2,604.00 $26,806,516.46000000

18/oct./2021 (I00570) Titulo $0.00 $5,250.00 $26,811,766.46000000

18/oct./2021 (I00583) Examen de Admision $0.00 $1,400.00 $26,813,166.46000000

18/oct./2021 (I00583) Constancias $0.00 $2,400.00 $26,815,566.46000000

18/oct./2021 (I00583) Otros $0.00 $18,900.00 $26,834,466.46000000

18/oct./2021 (I00583) Certificados $0.00 $67,080.00 $26,901,546.46000000

18/oct./2021 (I00583) Titulos $0.00 $140,000.00 $27,041,546.46000000

0.0012 244,299.00Subtotal18/oct./2021

19/oct./2021 (I00571) Cuota de Recuperacion $0.00 $3,600.00 $27,045,146.46000000

19/oct./2021 (I00571) Constancias $0.00 $150.00 $27,045,296.46000000

19/oct./2021 (I00571) Otros $0.00 $750.00 $27,046,046.46000000

19/oct./2021 (I00571) Certificado $0.00 $353.72 $27,046,400.18000000

19/oct./2021 (I00584) Examen de Admision $0.00 $2,100.00 $27,048,500.18000000

19/oct./2021 (I00584) Consatncias $0.00 $1,900.00 $27,050,400.18000000

19/oct./2021 (I00584) Otros $0.00 $18,900.00 $27,069,300.18000000

19/oct./2021 (I00584) Certificados $0.00 $51,987.00 $27,121,287.18000000

19/oct./2021 (I00584) Titulo $0.00 $108,500.00 $27,229,787.18000000

19/oct./2021 (I00587) Constancia $0.00 $50.00 $27,229,837.18000000

19/oct./2021 (I00587) Otros $0.00 $700.00 $27,230,537.18000000

19/oct./2021 (I00587) Certificado $0.00 $1,676.72 $27,232,213.90000000

19/oct./2021 (I00587) Titulo $0.00 $3,500.00 $27,235,713.90000000

0.0013 194,167.44Subtotal19/oct./2021

20/oct./2021 (I00591) Constancias $0.00 $50.00 $27,235,763.90000000

20/oct./2021 (I00591) Certificado $0.00 $1,676.72 $27,237,440.62000000

20/oct./2021 (I00591) Titulo $0.00 $3,500.00 $27,240,940.62000000

20/oct./2021 (I00593) Examen de Admision $0.00 $2,450.00 $27,243,390.62000000

20/oct./2021 (I00593) Constancia $0.00 $2,150.00 $27,245,540.62000000

20/oct./2021 (I00593) Otros $0.00 $14,000.00 $27,259,540.62000000

20/oct./2021 (I00593) Certificados $0.00 $55,341.00 $27,314,881.62000000

20/oct./2021 (I00593) Titulo $0.00 $115,500.00 $27,430,381.62000000

20/oct./2021 (I00599) Cuota de Recuperacion $0.00 $2,850.00 $27,433,231.62000000

20/oct./2021 (I00599) Credencial $0.00 $50.00 $27,433,281.62000000

20/oct./2021 (I00599) constancias $0.00 $100.00 $27,433,381.62000000

20/oct./2021 (I00599) cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $27,433,581.62000000

20/oct./2021 (I00599) Otros $0.00 $870.00 $27,434,451.62000000

20/oct./2021 (I00599) Certificado $0.00 $353.72 $27,434,805.34000000

0.0014 199,091.44Subtotal20/oct./2021
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21/oct./2021 (I00592) Constancias $0.00 $50.00 $27,434,855.34000000

21/oct./2021 (I00592) Otros $0.00 $700.00 $27,435,555.34000000

21/oct./2021 (I00592) Certificados $0.00 $1,676.72 $27,437,232.06000000

21/oct./2021 (I00592) Titulo $0.00 $3,500.00 $27,440,732.06000000

21/oct./2021 (I00594) Examen de Admision $0.00 $1,750.00 $27,442,482.06000000

21/oct./2021 (I00594) Constancia $0.00 $950.00 $27,443,432.06000000

21/oct./2021 (I00594) Otros $0.00 $6,300.00 $27,449,732.06000000

21/oct./2021 (I00594) Certificado $0.00 $25,155.00 $27,474,887.06000000

21/oct./2021 (I00594) Titulos $0.00 $52,500.00 $27,527,387.06000000

21/oct./2021 (I00600) Cuota de Recuperacion $0.00 $350.00 $27,527,737.06000000

21/oct./2021 (I00600) Credencial $0.00 $50.00 $27,527,787.06000000

21/oct./2021 (I00600) Constancia $0.00 $250.00 $27,528,037.06000000

21/oct./2021 (I00600) Cuota Seguro Escolar $0.00 $200.00 $27,528,237.06000000

21/oct./2021 (I00600) Otros $0.00 $1,780.00 $27,530,017.06000000

21/oct./2021 (I00600) Certificado $0.00 $1,854.00 $27,531,871.06000000

21/oct./2021 (I00600) Titulo $0.00 $3,500.00 $27,535,371.06000000

0.0016 100,565.72Subtotal21/oct./2021

22/oct./2021 (I00595) Examen de admision $0.00 $350.00 $27,535,721.06000000

22/oct./2021 (I00595) Constancia $0.00 $1,000.00 $27,536,721.06000000

22/oct./2021 (I00595) Otros $0.00 $4,900.00 $27,541,621.06000000

22/oct./2021 (I00595) Certificados $0.00 $25,155.00 $27,566,776.06000000

22/oct./2021 (I00595) Titulos $0.00 $52,500.00 $27,619,276.06000000

22/oct./2021 (I00601) Cuota de Recuperacion $0.00 $5,750.00 $27,625,026.06000000

22/oct./2021 (I00601) Credenial $0.00 $150.00 $27,625,176.06000000

22/oct./2021 (I00601) Constancia $0.00 $100.00 $27,625,276.06000000

22/oct./2021 (I00601) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $600.00 $27,625,876.06000000

22/oct./2021 (I00601) Otros $0.00 $3,380.00 $27,629,256.06000000

22/oct./2021 (I00601) Certificado $0.00 $177.00 $27,629,433.06000000

0.0011 94,062.00Subtotal22/oct./2021

25/oct./2021 (I00596) Examen de Admision $0.00 $3,150.00 $27,632,583.06000000

25/oct./2021 (I00596) Contancias $0.00 $500.00 $27,633,083.06000000

25/oct./2021 (I00596) Otros $0.00 $700.00 $27,633,783.06000000

25/oct./2021 (I00596) Certificado $0.00 $1,677.00 $27,635,460.06000000

25/oct./2021 (I00596) Titulo $0.00 $3,500.00 $27,638,960.06000000

25/oct./2021 (I00602) Cuota de Recuperacion $0.00 $2,250.00 $27,641,210.06000000

25/oct./2021 (I00602) credencial $0.00 $50.00 $27,641,260.06000000

25/oct./2021 (I00602) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $27,641,460.06000000

25/oct./2021 (I00602) Otros $0.00 $1,500.00 $27,642,960.06000000

0.009 13,527.00Subtotal25/oct./2021

26/oct./2021 (I00597) Cuota de Recuperacion $0.00 $4,500.00 $27,647,460.06000000

26/oct./2021 (I00597) Examen de Admison $0.00 $2,100.00 $27,649,560.06000000

26/oct./2021 (I00597) Credencial $0.00 $100.00 $27,649,660.06000000

26/oct./2021 (I00597) Constancia $0.00 $350.00 $27,650,010.06000000

26/oct./2021 (I00597) cuota de Seguro Escolar $0.00 $400.00 $27,650,410.06000000

26/oct./2021 (I00603) Cuota de Recuperacion $0.00 $1,875.00 $27,652,285.06000000

26/oct./2021 (I00603) Constancia $0.00 $150.00 $27,652,435.06000000
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0.007 9,475.00Subtotal26/oct./2021

27/oct./2021 (I00598) Cuota de Recuperacion $0.00 $2,875.00 $27,655,310.06000000

27/oct./2021 (I00598) Examen de Admision $0.00 $3,150.00 $27,658,460.06000000

27/oct./2021 (I00598) Credencial $0.00 $50.00 $27,658,510.06000000

27/oct./2021 (I00598) Constancia $0.00 $200.00 $27,658,710.06000000

27/oct./2021 (I00598) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $27,658,910.06000000

27/oct./2021 (I00604) Cuota de Recuperacion $0.00 $350.00 $27,659,260.06000000

27/oct./2021 (I00604) Credencial $0.00 $50.00 $27,659,310.06000000

27/oct./2021 (I00604) Cuota de seguro escolar $0.00 $200.00 $27,659,510.06000000

27/oct./2021 (I00604) Otros $0.00 $120.00 $27,659,630.06000000

0.009 7,195.00Subtotal27/oct./2021

28/oct./2021 (I00606) Credencial $0.00 $100.00 $27,659,730.06000000

28/oct./2021 (I00606) Oros $0.00 $4,640.00 $27,664,370.06000000

28/oct./2021 (I00612) Cuota de Recuperacion $0.00 $2,250.00 $27,666,620.06000000

28/oct./2021 (I00612) Examen de Admision $0.00 $1,750.00 $27,668,370.06000000

28/oct./2021 (I00612) Credencia $0.00 $50.00 $27,668,420.06000000

28/oct./2021 (I00612) Constancia $0.00 $250.00 $27,668,670.06000000

28/oct./2021 (I00612) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $27,668,870.06000000

0.007 9,240.00Subtotal28/oct./2021

29/oct./2021 (I00607) Cuota de Recuperacion $0.00 $650.00 $27,669,520.06000000

29/oct./2021 (I00607) Constancia $0.00 $150.00 $27,669,670.06000000

29/oct./2021 (I00607) Otros $0.00 $14,080.00 $27,683,750.06000000

29/oct./2021 (I00614) Cuota de Recuperacion $0.00 $3,750.00 $27,687,500.06000000

29/oct./2021 (I00614) Examen de Admision $0.00 $2,800.00 $27,690,300.06000000

29/oct./2021 (I00614) Constancia $0.00 $250.00 $27,690,550.06000000

0.006 21,680.00Subtotal29/oct./2021

01/nov./2021 (I00623) Cuota de Recuperacion $0.00 $2,020.00 $27,692,570.06000000

01/nov./2021 (I00623) Otros $0.00 $420.00 $27,692,990.06000000

01/nov./2021 (I00633) Examen de Admision $0.00 $2,450.00 $27,695,440.06000000

01/nov./2021 (I00633) Constancias $0.00 $50.00 $27,695,490.06000000

01/nov./2021 (I00633) Otros $0.00 $2,000.00 $27,697,490.06000000

01/nov./2021 (I00663) Otros $0.00 $696.00 $27,698,186.06000000

01/nov./2021 (I00664) Otros $0.00 $995.28 $27,699,181.34000000

0.007 8,631.28Subtotal01/nov./2021

03/nov./2021 (I00624) Cuota de Recuperacion $0.00 $2,270.00 $27,701,451.34000000

03/nov./2021 (I00624) Credencial $0.00 $50.00 $27,701,501.34000000

03/nov./2021 (I00624) Constancia $0.00 $100.00 $27,701,601.34000000

03/nov./2021 (I00624) Cuota de seguro Escolar $0.00 $200.00 $27,701,801.34000000

03/nov./2021 (I00624) Otros $0.00 $240.00 $27,702,041.34000000

03/nov./2021 (I00634) Cuota de Recuperacion $0.00 $6,750.00 $27,708,791.34000000

03/nov./2021 (I00634) Examen de Admision $0.00 $8,750.00 $27,717,541.34000000

03/nov./2021 (I00634) Credencial $0.00 $150.00 $27,717,691.34000000

03/nov./2021 (I00634) Constancias $0.00 $250.00 $27,717,941.34000000
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03/nov./2021 (I00634) Cuota de seguro Escolar $0.00 $600.00 $27,718,541.34000000

03/nov./2021 (I00634) Otros $0.00 $1,000.00 $27,719,541.34000000

03/nov./2021 (I00634) Recursamietos $0.00 $3,200.00 $27,722,741.34000000

0.0012 23,560.00Subtotal03/nov./2021

04/nov./2021 (I00625) Cuota de Recuperacion $0.00 $3,970.00 $27,726,711.34000000

04/nov./2021 (I00625) Constancia $0.00 $150.00 $27,726,861.34000000

04/nov./2021 (I00625) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $27,727,061.34000000

04/nov./2021 (I00625) Otros $0.00 $270.00 $27,727,331.34000000

04/nov./2021 (I00625) Recursamientos $0.00 $1,600.00 $27,728,931.34000000

04/nov./2021 (I00635) Cuota de Recuperacion $0.00 $5,400.00 $27,734,331.34000000

04/nov./2021 (I00635) Examen de Admision $0.00 $11,200.00 $27,745,531.34000000

04/nov./2021 (I00635) Credencial $0.00 $50.00 $27,745,581.34000000

04/nov./2021 (I00635) Constancia $0.00 $250.00 $27,745,831.34000000

04/nov./2021 (I00635) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $27,746,031.34000000

04/nov./2021 (I00635) Recursamientos $0.00 $6,800.00 $27,752,831.34000000

0.0011 30,090.00Subtotal04/nov./2021

05/nov./2021 (I00626) Cuota de Recuperacion $0.00 $14,275.00 $27,767,106.34000000

05/nov./2021 (I00626) Examen de Recuperacion $0.00 $700.00 $27,767,806.34000000

05/nov./2021 (I00626) Credencial $0.00 $50.00 $27,767,856.34000000

05/nov./2021 (I00626) Costancia $0.00 $150.00 $27,768,006.34000000

05/nov./2021 (I00626) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $27,768,206.34000000

05/nov./2021 (I00626) Recursamiento $0.00 $2,800.00 $27,771,006.34000000

05/nov./2021 (I00636) Cuota de Recuperacion $0.00 $10,750.00 $27,781,756.34000000

05/nov./2021 (I00636) Examen de Admision $0.00 $11,900.00 $27,793,656.34000000

05/nov./2021 (I00636) Credencial $0.00 $50.00 $27,793,706.34000000

05/nov./2021 (I00636) Constancia $0.00 $300.00 $27,794,006.34000000

05/nov./2021 (I00636) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $27,794,206.34000000

05/nov./2021 (I00636) Otros $0.00 $1,000.00 $27,795,206.34000000

05/nov./2021 (I00636) S/C $0.00 $38,800.00 $27,834,006.34000000

0.0013 81,175.00Subtotal05/nov./2021

08/nov./2021 (I00627) Cuota de Recuperacion $0.00 $13,075.00 $27,847,081.34000000

08/nov./2021 (I00627) Constacia $0.00 $350.00 $27,847,431.34000000

08/nov./2021 (I00627) Otros $0.00 $840.00 $27,848,271.34000000

08/nov./2021 (I00627) Recursamientos $0.00 $2,000.00 $27,850,271.34000000

08/nov./2021 (I00637) Examen de Admision $0.00 $2,100.00 $27,852,371.34000000

08/nov./2021 (I00637) Constancia $0.00 $200.00 $27,852,571.34000000

08/nov./2021 (I00637) Otros $0.00 $12,000.00 $27,864,571.34000000

08/nov./2021 (I00637) Recursameintos $0.00 $400.00 $27,864,971.34000000

0.008 30,965.00Subtotal08/nov./2021

09/nov./2021 (I00628) Cuota de Recuperacion $0.00 $4,230.00 $27,869,201.34000000

09/nov./2021 (I00628) Constancia $0.00 $400.00 $27,869,601.34000000

09/nov./2021 (I00628) Otros $0.00 $3,580.00 $27,873,181.34000000

09/nov./2021 (I00628) Recursamientos $0.00 $400.00 $27,873,581.34000000

09/nov./2021 (I00638) Examen de Admision $0.00 $1,400.00 $27,874,981.34000000

09/nov./2021 (I00638) Constancias $0.00 $100.00 $27,875,081.34000000

09/nov./2021 (I00638) Otros $0.00 $1,000.00 $27,876,081.34000000
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0.007 11,110.00Subtotal09/nov./2021

10/nov./2021 (I00629) Cuota de Recuperacion $0.00 $5,575.00 $27,881,656.34000000

10/nov./2021 (I00629) Constancia $0.00 $350.00 $27,882,006.34000000

10/nov./2021 (I00629) Otros $0.00 $300.00 $27,882,306.34000000

10/nov./2021 (I00639) Constancias $0.00 $150.00 $27,882,456.34000000

0.004 6,375.00Subtotal10/nov./2021

11/nov./2021 (I00630) Cuota de Recuperacion $0.00 $9,230.00 $27,891,686.34000000

11/nov./2021 (I00630) Credencial $0.00 $150.00 $27,891,836.34000000

11/nov./2021 (I00630) Constancia $0.00 $300.00 $27,892,136.34000000

11/nov./2021 (I00630) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $600.00 $27,892,736.34000000

11/nov./2021 (I00630) Otros $0.00 $100.00 $27,892,836.34000000

11/nov./2021 (I00640) Examen de Admision $0.00 $1,400.00 $27,894,236.34000000

11/nov./2021 (I00640) Constancia $0.00 $50.00 $27,894,286.34000000

0.007 11,830.00Subtotal11/nov./2021

12/nov./2021 (I00631) Cuota de Recuperacion $0.00 $6,575.00 $27,900,861.34000000

12/nov./2021 (I00631) Constancia $0.00 $400.00 $27,901,261.34000000

12/nov./2021 (I00631) Certificados $0.00 $177.00 $27,901,438.34000000

12/nov./2021 (I00631) Otros $0.00 $600.00 $27,902,038.34000000

12/nov./2021 (I00641) Consatncias $0.00 $350.00 $27,902,388.34000000

0.005 8,102.00Subtotal12/nov./2021

16/nov./2021 (I00632) Cuota de Recuperacion $0.00 $8,200.00 $27,910,588.34000000

16/nov./2021 (I00632) Credencial $0.00 $100.00 $27,910,688.34000000

16/nov./2021 (I00632) Constancia $0.00 $200.00 $27,910,888.34000000

16/nov./2021 (I00632) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $400.00 $27,911,288.34000000

16/nov./2021 (I00642) Examen de Admision $0.00 $700.00 $27,911,988.34000000

16/nov./2021 (I00642) Constancias $0.00 $250.00 $27,912,238.34000000

0.006 9,850.00Subtotal16/nov./2021

17/nov./2021 (I00643) Cuota de Recuperacion $0.00 $1,850.00 $27,914,088.34000000

17/nov./2021 (I00643) Examen de Admision $0.00 $700.00 $27,914,788.34000000

17/nov./2021 (I00648) Examen de Admision $0.00 $700.00 $27,915,488.34000000

17/nov./2021 (I00648) Constancia $0.00 $50.00 $27,915,538.34000000

0.004 3,300.00Subtotal17/nov./2021

18/nov./2021 (I00644) Cuota de Recuperacion $0.00 $575.00 $27,916,113.34000000

18/nov./2021 (I00644) Constancia $0.00 $200.00 $27,916,313.34000000

18/nov./2021 (I00649) Constancias $0.00 $250.00 $27,916,563.34000000

0.003 1,025.00Subtotal18/nov./2021
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19/nov./2021 (I00645) Cuota de Recuperacion $0.00 $4,100.00 $27,920,663.34000000

19/nov./2021 (I00645) Credencial $0.00 $50.00 $27,920,713.34000000

19/nov./2021 (I00645) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $27,920,913.34000000

19/nov./2021 (I00645) Otros $0.00 $750.00 $27,921,663.34000000

19/nov./2021 (I00650) Examen de Admision $0.00 $350.00 $27,922,013.34000000

19/nov./2021 (I00650) Constancias $0.00 $300.00 $27,922,313.34000000

0.006 5,750.00Subtotal19/nov./2021

22/nov./2021 (I00646) Cuota de Recuperacion $0.00 $2,350.00 $27,924,663.34000000

22/nov./2021 (I00646) Examen de Admision $0.00 $350.00 $27,925,013.34000000

22/nov./2021 (I00646) Constancias $0.00 $400.00 $27,925,413.34000000

22/nov./2021 (I00646) Otros $0.00 $2,090.00 $27,927,503.34000000

22/nov./2021 (I00651) Examen de Admision $0.00 $1,400.00 $27,928,903.34000000

22/nov./2021 (I00651) Constancias $0.00 $200.00 $27,929,103.34000000

0.006 6,790.00Subtotal22/nov./2021

23/nov./2021 (I00647) Cuota de Recuperacion $0.00 $2,250.00 $27,931,353.34000000

23/nov./2021 (I00647) Credencial $0.00 $50.00 $27,931,403.34000000

23/nov./2021 (I00647) Constancia $0.00 $350.00 $27,931,753.34000000

23/nov./2021 (I00647) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $27,931,953.34000000

23/nov./2021 (I00647) otros $0.00 $2,250.00 $27,934,203.34000000

23/nov./2021 (I00652) Examen de Admision $0.00 $3,150.00 $27,937,353.34000000

23/nov./2021 (I00652) Constancias $0.00 $200.00 $27,937,553.34000000

23/nov./2021 (I00652) Equivalencias $0.00 $5,850.00 $27,943,403.34000000

0.008 14,300.00Subtotal23/nov./2021

24/nov./2021 (I00653) Cuota de Recuperacion $0.00 $625.00 $27,944,028.34000000

24/nov./2021 (I00653) Constancias $0.00 $350.00 $27,944,378.34000000

24/nov./2021 (I00653) Otros $0.00 $150.00 $27,944,528.34000000

24/nov./2021 (I00658) Cuota de Recuperacion $0.00 $15,000.00 $27,959,528.34000000

24/nov./2021 (I00658) Examen de Admision $0.00 $1,400.00 $27,960,928.34000000

24/nov./2021 (I00658) Inscripcion $0.00 $12,000.00 $27,972,928.34000000

24/nov./2021 (I00658) Credencial $0.00 $850.00 $27,973,778.34000000

24/nov./2021 (I00658) Cuota Seguro Escolar $0.00 $2,400.00 $27,976,178.34000000

24/nov./2021 (I00658) Equivalencias $0.00 $25,650.00 $28,001,828.34000000

0.009 58,425.00Subtotal24/nov./2021

25/nov./2021 (I00654) Cuota de Recuperacion $0.00 $6,625.00 $28,008,453.34000000

25/nov./2021 (I00654) Credencial $0.00 $50.00 $28,008,503.34000000

25/nov./2021 (I00654) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $28,008,703.34000000

25/nov./2021 (I00659) Cuota de Recuperacion $0.00 $17,500.00 $28,026,203.34000000

25/nov./2021 (I00659) Examen de Admision $0.00 $4,550.00 $28,030,753.34000000

25/nov./2021 (I00659) Inscripcion $0.00 $14,000.00 $28,044,753.34000000

25/nov./2021 (I00659) Credencial $0.00 $700.00 $28,045,453.34000000

25/nov./2021 (I00659) Constancias $0.00 $200.00 $28,045,653.34000000

25/nov./2021 (I00659) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $2,800.00 $28,048,453.34000000

25/nov./2021 (I00659) Equivalencias $0.00 $38,550.00 $28,087,003.34000000

0.0010 85,175.00Subtotal25/nov./2021
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26/nov./2021 (I00655) Constancias $0.00 $150.00 $28,087,153.34000000

26/nov./2021 (I00660) Cuota de Recuperacion $0.00 $15,000.00 $28,102,153.34000000

26/nov./2021 (I00660) Inscripcion $0.00 $12,000.00 $28,114,153.34000000

26/nov./2021 (I00660) Credencial $0.00 $600.00 $28,114,753.34000000

26/nov./2021 (I00660) Constancias $0.00 $250.00 $28,115,003.34000000

26/nov./2021 (I00660) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $2,400.00 $28,117,403.34000000

26/nov./2021 (I00660) Equivalencias $0.00 $22,450.00 $28,139,853.34000000

0.007 52,850.00Subtotal26/nov./2021

29/nov./2021 (I00656) Cuota de Recuperacion $0.00 $7,178.00 $28,147,031.34000000

29/nov./2021 (I00656) Constancia $0.00 $250.00 $28,147,281.34000000

29/nov./2021 (I00656) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $28,147,481.34000000

29/nov./2021 (I00661) Cuota de Recuperacion $0.00 $143,500.00 $28,290,981.34000000

29/nov./2021 (I00661) Examen de Admision $0.00 $350.00 $28,291,331.34000000

29/nov./2021 (I00661) Inscripcion $0.00 $71,000.00 $28,362,331.34000000

29/nov./2021 (I00661) Credencial $0.00 $3,500.00 $28,365,831.34000000

29/nov./2021 (I00661) Constancias $0.00 $150.00 $28,365,981.34000000

29/nov./2021 (I00661) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $14,000.00 $28,379,981.34000000

29/nov./2021 (I00661) Equivalencias $0.00 $3,000.00 $28,382,981.34000000

0.0010 243,128.00Subtotal29/nov./2021

30/nov./2021 (I00657) Cuota de Recuperacion $0.00 $5,425.00 $28,388,406.34000000

30/nov./2021 (I00657) Inscripcion $0.00 $2,000.00 $28,390,406.34000000

30/nov./2021 (I00657) Credencial $0.00 $50.00 $28,390,456.34000000

30/nov./2021 (I00657) Constancias $0.00 $550.00 $28,391,006.34000000

30/nov./2021 (I00657) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $400.00 $28,391,406.34000000

30/nov./2021 (I00657) Equivalencias $0.00 $1,500.00 $28,392,906.34000000

30/nov./2021 (I00662) Cuota de Recuperacion $0.00 $135,500.00 $28,528,406.34000000

30/nov./2021 (I00662) Inscripcion $0.00 $62,000.00 $28,590,406.34000000

30/nov./2021 (I00662) Credencial $0.00 $3,100.00 $28,593,506.34000000

30/nov./2021 (I00662) Constancia $0.00 $150.00 $28,593,656.34000000

30/nov./2021 (I00662) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $12,400.00 $28,606,056.34000000

0.0011 223,075.00Subtotal30/nov./2021

01/dic./2021 (I00677) Cuota de Recuperacion $0.00 $3,650.00 $28,609,706.34000000

01/dic./2021 (I00677) Constancias $0.00 $100.00 $28,609,806.34000000

01/dic./2021 (I00681) Cuota de Recuperacion $0.00 $84,500.00 $28,694,306.34000000

01/dic./2021 (I00681) Inscripcion $0.00 $38,000.00 $28,732,306.34000000

01/dic./2021 (I00681) Credencial $0.00 $1,900.00 $28,734,206.34000000

01/dic./2021 (I00681) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $7,600.00 $28,741,806.34000000

01/dic./2021 (I00681) Constancias $0.00 $200.00 $28,742,006.34000000

0.007 135,950.00Subtotal01/dic./2021

02/dic./2021 (I00678) Cuota de Recuperacion $0.00 $625.00 $28,742,631.34000000

02/dic./2021 (I00678) Constancias $0.00 $100.00 $28,742,731.34000000

02/dic./2021 (I00678) Otros $0.00 $1,000.00 $28,743,731.34000000

02/dic./2021 (I00682) Cuota de Recuperacion $0.00 $44,900.00 $28,788,631.34000000
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02/dic./2021 (I00682) Inscripcion $0.00 $22,000.00 $28,810,631.34000000

02/dic./2021 (I00682) Credencial $0.00 $1,100.00 $28,811,731.34000000

02/dic./2021 (I00682) Constancia $0.00 $200.00 $28,811,931.34000000

02/dic./2021 (I00682) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $4,400.00 $28,816,331.34000000

0.008 74,325.00Subtotal02/dic./2021

03/dic./2021 (I00679) Cuota de Recuperacion $0.00 $2,450.00 $28,818,781.34000000

03/dic./2021 (I00679) Constancias $0.00 $50.00 $28,818,831.34000000

03/dic./2021 (I00679) Otros $0.00 $2,000.00 $28,820,831.34000000

03/dic./2021 (I00683) Cuota de Recuperacion $0.00 $30,500.00 $28,851,331.34000000

03/dic./2021 (I00683) Inscripcion $0.00 $18,000.00 $28,869,331.34000000

03/dic./2021 (I00683) Credencial $0.00 $750.00 $28,870,081.34000000

03/dic./2021 (I00683) Cuota de Recuperacion $0.00 $2,800.00 $28,872,881.34000000

03/dic./2021 (I00683) Maestria Ingenieria $0.00 $10,000.00 $28,882,881.34000000

03/dic./2021 (I00683) Examen de Admision $0.00 $350.00 $28,883,231.34000000

0.009 66,900.00Subtotal03/dic./2021

06/dic./2021 (I00680) Cuota de Recuperacion $0.00 $5,950.00 $28,889,181.34000000

06/dic./2021 (I00680) Examen de Admision $0.00 $700.00 $28,889,881.34000000

06/dic./2021 (I00680) Inscripcion $0.00 $3,000.00 $28,892,881.34000000

06/dic./2021 (I00680) Credencial $0.00 $150.00 $28,893,031.34000000

06/dic./2021 (I00680) Constancias $0.00 $50.00 $28,893,081.34000000

06/dic./2021 (I00680) Cuoat de Seguro Escolar $0.00 $600.00 $28,893,681.34000000

06/dic./2021 (I00684) Cuota de Recuperacion $0.00 $6,950.00 $28,900,631.34000000

06/dic./2021 (I00684) Inscripcion $0.00 $7,000.00 $28,907,631.34000000

06/dic./2021 (I00684) Credencial $0.00 $50.00 $28,907,681.34000000

06/dic./2021 (I00684) Constancia $0.00 $350.00 $28,908,031.34000000

06/dic./2021 (I00684) Maestria Ingenieria $0.00 $5,000.00 $28,913,031.34000000

06/dic./2021 (I00684) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $1,000.00 $28,914,031.34000000

0.0012 30,800.00Subtotal06/dic./2021

07/dic./2021 (I00688) Cuata de Recuperacion $0.00 $5,300.00 $28,919,331.34000000

07/dic./2021 (I00688) Inscripcion $0.00 $1,000.00 $28,920,331.34000000

07/dic./2021 (I00688) Credencial $0.00 $50.00 $28,920,381.34000000

07/dic./2021 (I00688) Consatncia $0.00 $150.00 $28,920,531.34000000

07/dic./2021 (I00688) Cuota deSeguro Escolar $0.00 $200.00 $28,920,731.34000000

07/dic./2021 (I00699) Cuota de Recuperacion $0.00 $13,750.00 $28,934,481.34000000

07/dic./2021 (I00699) Inscripcion $0.00 $21,000.00 $28,955,481.34000000

07/dic./2021 (I00699) Credencial $0.00 $550.00 $28,956,031.34000000

07/dic./2021 (I00699) Constancia $0.00 $100.00 $28,956,131.34000000

07/dic./2021 (I00699) Maestria Ingenieria $0.00 $25,000.00 $28,981,131.34000000

07/dic./2021 (I00699) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $2,200.00 $28,983,331.34000000

0.0011 69,300.00Subtotal07/dic./2021

08/dic./2021 (I00689) Cuota de Recuperacion $0.00 $2,500.00 $28,985,831.34000000

08/dic./2021 (I00689) Constancias $0.00 $200.00 $28,986,031.34000000

08/dic./2021 (I00700) Cuota de Recuperacion $0.00 $15,500.00 $29,001,531.34000000

08/dic./2021 (I00700) Examen de Admision $0.00 $350.00 $29,001,881.34000000

08/dic./2021 (I00700) Inscripcion $0.00 $18,000.00 $29,019,881.34000000

08/dic./2021 (I00700) Credencal $0.00 $500.00 $29,020,381.34000000
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08/dic./2021 (I00700) Constancia $0.00 $50.00 $29,020,431.34000000

08/dic./2021 (I00700) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $2,000.00 $29,022,431.34000000

08/dic./2021 (I00700) Maestria Ingenieria $0.00 $20,000.00 $29,042,431.34000000

0.009 59,100.00Subtotal08/dic./2021

09/dic./2021 (I00690) Cuota de Recuperacion $0.00 $6,475.00 $29,048,906.34000000

09/dic./2021 (I00690) Constancias $0.00 $300.00 $29,049,206.34000000

09/dic./2021 (I00701) Cuota de REcuperacion $0.00 $6,000.00 $29,055,206.34000000

09/dic./2021 (I00701) Examen de Admision $0.00 $700.00 $29,055,906.34000000

09/dic./2021 (I00701) Inscripcion $0.00 $10,000.00 $29,065,906.34000000

09/dic./2021 (I00701) Credencial $0.00 $200.00 $29,066,106.34000000

09/dic./2021 (I00701) Constancia $0.00 $2,850.00 $29,068,956.34000000

09/dic./2021 (I00701) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $800.00 $29,069,756.34000000

09/dic./2021 (I00701) Maestria Ingenieria $0.00 $15,000.00 $29,084,756.34000000

0.009 42,325.00Subtotal09/dic./2021

10/dic./2021 (I00691) Cuota de Recuperacion $0.00 $6,000.00 $29,090,756.34000000

10/dic./2021 (I00691) Inscripcion $0.00 $1,000.00 $29,091,756.34000000

10/dic./2021 (I00691) Credencial $0.00 $50.00 $29,091,806.34000000

10/dic./2021 (I00691) Constancias $0.00 $500.00 $29,092,306.34000000

10/dic./2021 (I00691) Examen de Recuperacion $0.00 $600.00 $29,092,906.34000000

10/dic./2021 (I00691) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $29,093,106.34000000

10/dic./2021 (I00691) Equivalencias $0.00 $2,000.00 $29,095,106.34000000

10/dic./2021 (I00702) Cuota de Recuperacion $0.00 $437,250.00 $29,532,356.34000000

10/dic./2021 (I00702) Examen de Admision $0.00 $350.00 $29,532,706.34000000

10/dic./2021 (I00702) Inscripcion $0.00 $5,000.00 $29,537,706.34000000

10/dic./2021 (I00702) Credencial $0.00 $2,050.00 $29,539,756.34000000

10/dic./2021 (I00702) Constancia $0.00 $49,150.00 $29,588,906.34000000

10/dic./2021 (I00702) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $8,200.00 $29,597,106.34000000

10/dic./2021 (I00702) Maestria Ingenieria $0.00 $11,500.00 $29,608,606.34000000

0.0014 523,850.00Subtotal10/dic./2021

13/dic./2021 (I00692) Cuota de Recuperacion $0.00 $11,600.00 $29,620,206.34000000

13/dic./2021 (I00692) Credencial $0.00 $250.00 $29,620,456.34000000

13/dic./2021 (I00692) Constancia $0.00 $200.00 $29,620,656.34000000

13/dic./2021 (I00692) Examen de Recuperacion $0.00 $2,800.00 $29,623,456.34000000

13/dic./2021 (I00692) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $800.00 $29,624,256.34000000

13/dic./2021 (I00703) Cuota de Recuperacion $0.00 $102,250.00 $29,726,506.34000000

13/dic./2021 (I00703) Inscripcion $0.00 $4,000.00 $29,730,506.34000000

13/dic./2021 (I00703) Credencial $0.00 $400.00 $29,730,906.34000000

13/dic./2021 (I00703) Constancia $0.00 $300.00 $29,731,206.34000000

13/dic./2021 (I00703) Examen de Recuperacion $0.00 $244,800.00 $29,976,006.34000000

13/dic./2021 (I00703) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $1,600.00 $29,977,606.34000000

13/dic./2021 (I00703) Mestria Ingenieria $0.00 $5,000.00 $29,982,606.34000000

13/dic./2021 (I00715) Recursamientos $0.00 $400.00 $29,983,006.34000000

0.0013 374,400.00Subtotal13/dic./2021

14/dic./2021 (I00693) Cuota de Recuperacion $0.00 $11,675.00 $29,994,681.34000000

14/dic./2021 (I00693) Credencial $0.00 $200.00 $29,994,881.34000000

14/dic./2021 (I00693) Constancia $0.00 $100.00 $29,994,981.34000000
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14/dic./2021 (I00693) Examen de Recuperacion $0.00 $7,400.00 $30,002,381.34000000

14/dic./2021 (I00693) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $800.00 $30,003,181.34000000

14/dic./2021 (I00693) Otros $0.00 $100.00 $30,003,281.34000000

14/dic./2021 (I00704) Cuota de Recuperacion $0.00 $116,000.00 $30,119,281.34000000

14/dic./2021 (I00704) Examen de Admision $0.00 $350.00 $30,119,631.34000000

14/dic./2021 (I00704) Inscripcion $0.00 $2,000.00 $30,121,631.34000000

14/dic./2021 (I00704) Credencial $0.00 $750.00 $30,122,381.34000000

14/dic./2021 (I00704) Constancia $0.00 $100.00 $30,122,481.34000000

14/dic./2021 (I00704) Examen de REcuperacion $0.00 $1,200.00 $30,123,681.34000000

14/dic./2021 (I00704) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $3,000.00 $30,126,681.34000000

14/dic./2021 (I00704) Maestria Ingenieria $0.00 $5,000.00 $30,131,681.34000000

0.0014 148,675.00Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (I00694) Cuota de Recuperacion $0.00 $6,550.00 $30,138,231.34000000

15/dic./2021 (I00694) Credencial $0.00 $50.00 $30,138,281.34000000

15/dic./2021 (I00694) Cuta de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $30,138,481.34000000

15/dic./2021 (I00694) Certificado $0.00 $177.00 $30,138,658.34000000

15/dic./2021 (I00705) Cuota de Recuperacion $0.00 $145,000.00 $30,283,658.34000000

15/dic./2021 (I00705) Credencial $0.00 $750.00 $30,284,408.34000000

15/dic./2021 (I00705) Constancia $0.00 $100.00 $30,284,508.34000000

15/dic./2021 (I00705) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $3,000.00 $30,287,508.34000000

15/dic./2021 (I00705) Equivalencias $0.00 $1,050.00 $30,288,558.34000000

15/dic./2021 (I00705) Maestria Ingenieria $0.00 $5,000.00 $30,293,558.34000000

0.0010 161,877.00Subtotal15/dic./2021

16/dic./2021 (I00695) Cuota de Recuperacion $0.00 $6,825.00 $30,300,383.34000000

16/dic./2021 (I00695) Credencial $0.00 $50.00 $30,300,433.34000000

16/dic./2021 (I00695) Constancias $0.00 $100.00 $30,300,533.34000000

16/dic./2021 (I00695) Cuota de Recuperacion $0.00 $200.00 $30,300,733.34000000

16/dic./2021 (I00695) Recursamientos $0.00 $8,800.00 $30,309,533.34000000

16/dic./2021 (I00695) Otros $0.00 $0.02 $30,309,533.36000000

16/dic./2021 (I00706) Cuota de Recuperacion $0.00 $410,700.00 $30,720,233.36000000

16/dic./2021 (I00706) Credencial $0.00 $1,750.00 $30,721,983.36000000

16/dic./2021 (I00706) Constancia $0.00 $150.00 $30,722,133.36000000

16/dic./2021 (I00706) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $7,000.00 $30,729,133.36000000

16/dic./2021 (I00706) Recursamientos $0.00 $332,000.00 $31,061,133.36000000

16/dic./2021 (I00706) Maestria Ingenieria $0.00 $5,000.00 $31,066,133.36000000

16/dic./2021 (I00716) Recursamientos $0.00 $1,600.00 $31,067,733.36000000

0.0013 774,175.02Subtotal16/dic./2021

17/dic./2021 (I00696) Cuota de Recuperacion $0.00 $8,500.00 $31,076,233.36000000

17/dic./2021 (I00696) Credencial $0.00 $150.00 $31,076,383.36000000

17/dic./2021 (I00696) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $600.00 $31,076,983.36000000

17/dic./2021 (I00696) Recursamientos $0.00 $13,200.00 $31,090,183.36000000

17/dic./2021 (I00696) Otros $0.00 $500.00 $31,090,683.36000000

17/dic./2021 (I00696) Equivalencias $0.00 $1,500.00 $31,092,183.36000000

17/dic./2021 (I00707) Cuotra de Recuperacion $0.00 $469,950.00 $31,562,133.36000000

17/dic./2021 (I00707) Credencial $0.00 $2,050.00 $31,564,183.36000000

17/dic./2021 (I00707) Constancia $0.00 $200.00 $31,564,383.36000000

17/dic./2021 (I00707) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $8,200.00 $31,572,583.36000000

17/dic./2021 (I00707) Recursamientos $0.00 $44,800.00 $31,617,383.36000000

17/dic./2021 (I00707) Maestria Ingenieria $0.00 $5,000.00 $31,622,383.36000000
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0.0012 554,650.00Subtotal17/dic./2021

20/dic./2021 (I00697) Cuota de Recuperacion $0.00 $29,500.00 $31,651,883.36000000

20/dic./2021 (I00697) Credencial $0.00 $350.00 $31,652,233.36000000

20/dic./2021 (I00697) Constancia $0.00 $100.00 $31,652,333.36000000

20/dic./2021 (I00697) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $1,400.00 $31,653,733.36000000

20/dic./2021 (I00697) Otros $0.00 $300.00 $31,654,033.36000000

20/dic./2021 (I00697) Recursamientos $0.00 $6,400.00 $31,660,433.36000000

20/dic./2021 (I00697) Maestria Ingenieria $0.00 $5,000.00 $31,665,433.36000000

20/dic./2021 (I00708) Cuota de REcuperacion $0.00 $1,266,550.00 $32,931,983.36000000

20/dic./2021 (I00708) Credencial $0.00 $6,250.00 $32,938,233.36000000

20/dic./2021 (I00708) Consancia $0.00 $100.00 $32,938,333.36000000

20/dic./2021 (I00708) Cuota de Recurso Escolar $0.00 $25,000.00 $32,963,333.36000000

20/dic./2021 (I00708) Recusamientos $0.00 $5,600.00 $32,968,933.36000000

20/dic./2021 (I00717) Cuota de Recuperacion $0.00 $2,250.00 $32,971,183.36000000

20/dic./2021 (I00717) Credencial $0.00 $50.00 $32,971,233.36000000

20/dic./2021 (I00717) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $32,971,433.36000000

0.0015 1,349,050.00Subtotal20/dic./2021

21/dic./2021 (I00698) Cuota de Recuperacion $0.00 $16,875.00 $32,988,308.36000000

21/dic./2021 (I00698) Credencial $0.00 $200.00 $32,988,508.36000000

21/dic./2021 (I00698) Recursamientos $0.00 $1,200.00 $32,989,708.36000000

21/dic./2021 (I00698) Equivalencias $0.00 $1,500.00 $32,991,208.36000000

21/dic./2021 (I00698) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $600.00 $32,991,808.36000000

21/dic./2021 (I00709) Cuota de Recuperacion $0.00 $1,032,600.00 $34,024,408.36000000

21/dic./2021 (I00709) Credencial $0.00 $5,250.00 $34,029,658.36000000

21/dic./2021 (I00709) Constancia $0.00 $50.00 $34,029,708.36000000

21/dic./2021 (I00709) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $21,000.00 $34,050,708.36000000

21/dic./2021 (I00709) Recursamientos $0.00 $1,200.00 $34,051,908.36000000

21/dic./2021 (I00709) Equivalencia $0.00 $2,000.00 $34,053,908.36000000

21/dic./2021 (I00709) Maestria Ingenieria $0.00 $15,000.00 $34,068,908.36000000

0.0012 1,097,475.00Subtotal21/dic./2021

22/dic./2021 (I00710) Cuota de Recuperacion $0.00 $118,750.00 $34,187,658.36000000

22/dic./2021 (I00710) Credencial $0.00 $750.00 $34,188,408.36000000

22/dic./2021 (I00710) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $3,000.00 $34,191,408.36000000

22/dic./2021 (I00711) Cuota de Recuperacion $0.00 $12,150.00 $34,203,558.36000000

22/dic./2021 (I00711) Credencial $0.00 $50.00 $34,203,608.36000000

22/dic./2021 (I00711) Cuota de Seguro Escolar $0.00 $200.00 $34,203,808.36000000

0.006 134,900.00Subtotal22/dic./2021

23/dic./2021 (I00712) Cuota de Recuperacion $0.00 $13,750.00 $34,217,558.36000000

23/dic./2021 (I00725) Cuota de Recuperacion $0.00 $1,350.00 $34,218,908.36000000

0.002 15,100.00Subtotal23/dic./2021

24/dic./2021 (I00713) Cuota de Recperacion $0.00 $625.00 $34,219,533.36000000

0.001 625.00Subtotal24/dic./2021
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28/dic./2021 (I00714) Cuota de Recuperacion $0.00 $950.00 $34,220,483.36000000

0.001 950.00Subtotal28/dic./2021

30/dic./2021 (I00723) Cuota de Recuperacion $0.00 $1,250.00 $34,221,733.36000000

30/dic./2021 (I00723) Otros $0.00 $7,325.00 $34,229,058.36000000

0.002 8,575.00Subtotal30/dic./2021

0.00Total ( 4143 ) : 7,820,318.90

PRODUCTOS4151

01/oct./2021 Saldo Inicial $59,053.85

01/oct./2021 (I00554) Registro de Interés Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 $0.00 $328.33 $59,382.18000000

01/oct./2021 (I00555) Registro de Interés Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 $0.00 $326.86 $59,709.04000000

01/oct./2021 (I00557) Registro de Interés Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021 $0.00 $429.57 $60,138.61000000

01/oct./2021 (I00558) Registro de Interés Cta. 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $191.08 $60,329.69000000

0.005 1,275.84Subtotal01/oct./2021

31/oct./2021 (I00605) Registro de Interés Cta de inversión 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $97.39 $60,427.08000000

31/oct./2021 (I00609) Registro de Interés Cta de inversión 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $3,035.55 $63,462.63000000

31/oct./2021 (I00610) Registro de Interés Cta de inversión 65508439508 Recurso
Federal 2021

$0.00 $6,950.87 $70,413.50000000

31/oct./2021 (I00611) Registro de Interés Cta de inversión 65508439587 Recurso Estatal
2021

$0.00 $6,059.51 $76,473.01000000

0.004 16,143.32Subtotal31/oct./2021

01/nov./2021 (I00615) Registro de Interés Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 $0.00 $682.71 $77,155.72000000

01/nov./2021 (I00616) Registro de Interés Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 $0.00 $532.37 $77,688.09000000

01/nov./2021 (I00618) Registro de Interés Cta. 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $133.63 $77,821.72000000

01/nov./2021 (I00619) Registro de Interés Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021 $0.00 $258.91 $78,080.63000000

0.004 1,607.62Subtotal01/nov./2021

30/nov./2021 (I00666) Registro de Interés Cta de inversión 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $3,219.74 $81,300.37000000

30/nov./2021 (I00667) Registro de Interés Cta de inversión 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $115.05 $81,415.42000000

30/nov./2021 (I00668) Registro de Interés Cta de inversión 65508439508 Recurso
Federal 2021

$0.00 $3,203.44 $84,618.86000000

30/nov./2021 (I00669) Registro de Interés Cta de inversión 65508439587 Recurso Estatal
2021

$0.00 $5,339.48 $89,958.34000000

0.004 11,877.71Subtotal30/nov./2021
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01/dic./2021 (I00671) Registro de Interés Cta. 65508409023 Ingresos Propios 2021 $0.00 $121.87 $90,080.21000000

01/dic./2021 (I00672) Registro de Interés Cta. 65508439508 Recurso Federal 2021 $0.00 $1,307.85 $91,388.06000000

01/dic./2021 (I00673) Registro de Interés Cta. 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $33.00 $91,421.06000000

01/dic./2021 (I00674) Registro de Interés Cta. 65508439587 Recurso Estatal 2021 $0.00 $649.63 $92,070.69000000

0.004 2,112.35Subtotal01/dic./2021

06/dic./2021 (I00676) Registro de Interés Cta de inversión 65508439508 Recurso
Federal 2021

$0.00 $613.97 $92,684.66000000

0.001 613.97Subtotal06/dic./2021

13/dic./2021 (I00686) Registro de Interés Cta de inversión 65508439587 Recurso Estatal
2021

$0.00 $1,305.03 $93,989.69000000

0.001 1,305.03Subtotal13/dic./2021

15/dic./2021 (I00719) Registro de Interés Cta de inversión 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$0.00 $911.20 $94,900.89000000

15/dic./2021 (I00724) Registro de Interés Cta de inversión 65508438379 Alterna 2021 $0.00 $55.37 $94,956.26000000

0.002 966.57Subtotal15/dic./2021

0.00Total ( 4151 ) : 35,902.41

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES4221

01/oct./2021 Saldo Inicial $59,437,164.00

18/oct./2021 (I00588) Registro Ministración Estatal Octubre 2021 $0.00 $1,575,250.00 $61,012,414.00000000

0.001 1,575,250.00Subtotal18/oct./2021

19/oct./2021 (I00589) Registro Ministración Federal Octubre 2021 $0.00 $4,435,333.00 $65,447,747.00000000

0.001 4,435,333.00Subtotal19/oct./2021

25/oct./2021 (I00590) Registro Ministración Estatal Octubre 2021 $0.00 $1,575,250.00 $67,022,997.00000000

0.001 1,575,250.00Subtotal25/oct./2021

12/nov./2021 (I00621) Registro Ministración Estatal Noviembre 2021 $0.00 $1,575,250.00 $68,598,247.00000000

0.001 1,575,250.00Subtotal12/nov./2021

16/nov./2021 (I00620) Registro Ministración Federal Noviembre 2021 $0.00 $4,460,835.00 $73,059,082.00000000
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0.001 4,460,835.00Subtotal16/nov./2021

22/nov./2021 (I00622) Registro Ministración Estatal Noviembre 2021 $0.00 $1,575,250.00 $74,634,332.00000000

0.001 1,575,250.00Subtotal22/nov./2021

10/dic./2021 (I00685) Registro Ministración Estatal Diciembre 2021 $0.00 $3,150,500.00 $77,784,832.00000000

0.001 3,150,500.00Subtotal10/dic./2021

28/dic./2021 (I00718) Registro Ministración Estatal Diciembre, Recurso Extraordinario
2021

$0.00 $2,172,832.00 $79,957,664.00000000

0.001 2,172,832.00Subtotal28/dic./2021

30/dic./2021 (I00720) Registro Ministración Federal Diciembre 2021 (Ampliación
Presupuestal)

$0.00 $3,935,865.00 $83,893,529.00000000

30/dic./2021 (I00721) Registro Ministración Estatal Diciembre, Ampliación Presupuestal
2021

$0.00 $1,000,000.00 $84,893,529.00000000

30/dic./2021 (I00722) Registro Ministración Estatal Diciembre, Ampliación Presupuestal
2021

$0.00 $2,935,865.00 $87,829,394.00000000

0.003 7,871,730.00Subtotal30/dic./2021

0.00Total ( 4221 ) : 28,392,230.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS4399

01/oct./2021 Saldo Inicial $429,915.00

18/oct./2021 (C00878) Pago 3% Sobre Nóminas Septiembre 2021. GP Folio: 51 $0.00 $51,741.00 $481,656.00GP 000051

0.001 51,741.00Subtotal18/oct./2021

17/dic./2021 (C01103) Pago 3% Sobre Nóminas Noviembre 2021. GP Folio: 68 $0.00 $70,970.00 $552,626.00GP 000068

0.001 70,970.00Subtotal17/dic./2021

0.00Total ( 4399 ) : 122,711.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE5111

01/oct./2021 Saldo Inicial $46,442,672.02
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08/oct./2021 (P00360) GD Folio: 63 $6,274.52 $0.00 $46,448,946.54GD 000063

6,274.521 0.00Subtotal08/oct./2021

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $195,129.74 $0.00 $46,644,076.28GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $164,943.65 $0.00 $46,809,019.93GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $40,524.02 $0.00 $46,849,543.95GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $36,989.28 $0.00 $46,886,533.23GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $16,129.83 $0.00 $46,902,663.06GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $7,741.49 $0.00 $46,910,404.55GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $1,574,980.21 $0.00 $48,485,384.76GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $276,190.11 $0.00 $48,761,574.87GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $192,315.74 $0.00 $48,953,890.61GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $21,173.42 $0.00 $48,975,064.03GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $84,569.93 $0.00 $49,059,633.96GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $18,515.54 $0.00 $49,078,149.50GD 000068

2,629,202.9612 0.00Subtotal15/oct./2021

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $202,618.78 $0.00 $49,280,768.28GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $158,435.20 $0.00 $49,439,203.48GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $40,529.47 $0.00 $49,479,732.95GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $34,729.03 $0.00 $49,514,461.98GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $16,305.53 $0.00 $49,530,767.51GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $7,529.31 $0.00 $49,538,296.82GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $1,577,390.56 $0.00 $51,115,687.38GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $275,259.26 $0.00 $51,390,946.64GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $197,224.01 $0.00 $51,588,170.65GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $21,656.88 $0.00 $51,609,827.53GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $84,583.57 $0.00 $51,694,411.10GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $18,516.11 $0.00 $51,712,927.21GD 000069

2,634,777.7112 0.00Subtotal29/oct./2021

12/nov./2021 (P00439) GD Folio: 78 -$922.53 $0.00 $51,712,004.68GD 000078

12/nov./2021 (P00439) GD Folio: 78 $922.53 $0.00 $51,712,927.21GD 000078

0.002 0.00Subtotal12/nov./2021

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $207,383.04 $0.00 $51,920,310.25GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $164,329.60 $0.00 $52,084,639.85GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $43,125.87 $0.00 $52,127,765.72GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $36,842.44 $0.00 $52,164,608.16GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $16,642.75 $0.00 $52,181,250.91GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $7,814.94 $0.00 $52,189,065.85GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $1,561,358.10 $0.00 $53,750,423.95GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $276,737.39 $0.00 $54,027,161.34GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $197,765.03 $0.00 $54,224,926.37GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $21,459.04 $0.00 $54,246,385.41GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $83,982.08 $0.00 $54,330,367.49GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $18,610.51 $0.00 $54,348,978.00GD 000074
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2,636,050.7912 0.00Subtotal17/nov./2021

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $207,359.43 $0.00 $54,556,337.43GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $164,849.74 $0.00 $54,721,187.17GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $43,149.48 $0.00 $54,764,336.65GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $37,009.74 $0.00 $54,801,346.39GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $16,642.75 $0.00 $54,817,989.14GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $7,814.94 $0.00 $54,825,804.08GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $1,571,580.27 $0.00 $56,397,384.35GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $274,552.12 $0.00 $56,671,936.47GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $193,762.41 $0.00 $56,865,698.88GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $1,752.70 $0.00 $56,867,451.58GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $21,951.43 $0.00 $56,889,403.01GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $82,895.30 $0.00 $56,972,298.31GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $18,526.07 $0.00 $56,990,824.38GD 000080

2,641,846.3813 0.00Subtotal26/nov./2021

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $117,956.60 $0.00 $57,108,780.98GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $47,714.45 $0.00 $57,156,495.43GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $24,323.73 $0.00 $57,180,819.16GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $10,346.51 $0.00 $57,191,165.67GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $7,407.72 $0.00 $57,198,573.39GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $1,966.35 $0.00 $57,200,539.74GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $787,106.82 $0.00 $57,987,646.56GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $90,138.48 $0.00 $58,077,785.04GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $106,804.64 $0.00 $58,184,589.68GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $7,797.56 $0.00 $58,192,387.24GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $46,988.26 $0.00 $58,239,375.50GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $3,710.36 $0.00 $58,243,085.86GD 000083

1,252,261.4812 0.00Subtotal30/nov./2021

06/dic./2021 (P00496) GD Folio: 86 $75,696.00 $0.00 $58,318,781.86GD 000086

75,696.001 0.00Subtotal06/dic./2021

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $91,691.39 $0.00 $58,410,473.25GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $115,214.78 $0.00 $58,525,688.03GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $18,802.14 $0.00 $58,544,490.17GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $26,642.77 $0.00 $58,571,132.94GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $6,970.08 $0.00 $58,578,103.02GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $7,789.56 $0.00 $58,585,892.58GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $1,921.82 $0.00 $58,587,814.40GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $782,855.03 $0.00 $59,370,669.43GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $182,719.19 $0.00 $59,553,388.62GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $14,755.87 $0.00 $59,568,144.49GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $1,752.70 $0.00 $59,569,897.19GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $87,064.15 $0.00 $59,656,961.34GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $13,889.85 $0.00 $59,670,851.19GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $40,165.46 $0.00 $59,711,016.65GD 000084

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $209,624.38 $0.00 $59,920,641.03GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $161,354.54 $0.00 $60,081,995.57GD 000085
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08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $43,149.48 $0.00 $60,125,145.05GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $36,587.58 $0.00 $60,161,732.63GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $14,377.80 $0.00 $60,176,110.43GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $9,755.91 $0.00 $60,185,866.34GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $1,556,684.91 $0.00 $61,742,551.25GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $271,088.25 $0.00 $62,013,639.50GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $190,695.24 $0.00 $62,204,334.74GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $1,752.70 $0.00 $62,206,087.44GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $20,964.86 $0.00 $62,227,052.30GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $89,187.69 $0.00 $62,316,239.99GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $18,466.23 $0.00 $62,334,706.22GD 000085

4,015,924.3627 0.00Subtotal08/dic./2021

15,892,034.20Total ( 5111 ) : 0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES5113

01/oct./2021 Saldo Inicial $6,923,660.07

08/oct./2021 (P00360) GD Folio: 63 $9,766.18 $0.00 $6,933,426.25GD 000063

08/oct./2021 (P00360) GD Folio: 63 $30,893.02 $0.00 $6,964,319.27GD 000063

08/oct./2021 (P00360) GD Folio: 63 $23,169.77 $0.00 $6,987,489.04GD 000063

63,828.973 0.00Subtotal08/oct./2021

11/oct./2021 (P00365) GD Folio: 64 $2,035.63 $0.00 $6,989,524.67GD 000064

11/oct./2021 (P00365) GD Folio: 64 $10,178.16 $0.00 $6,999,702.83GD 000064

11/oct./2021 (P00365) GD Folio: 64 $7,633.62 $0.00 $7,007,336.45GD 000064

19,847.413 0.00Subtotal11/oct./2021

18/oct./2021 (P00372) GD Folio: 66 $4,060.09 $0.00 $7,011,396.54GD 000066

18/oct./2021 (P00372) GD Folio: 66 $3,045.07 $0.00 $7,014,441.61GD 000066

7,105.162 0.00Subtotal18/oct./2021

21/oct./2021 (P00377) GD Folio: 67 $9,068.68 $0.00 $7,023,510.29GD 000067

21/oct./2021 (P00377) GD Folio: 67 $40,415.60 $0.00 $7,063,925.89GD 000067

21/oct./2021 (P00377) GD Folio: 67 $30,311.70 $0.00 $7,094,237.59GD 000067

79,795.983 0.00Subtotal21/oct./2021

26/oct./2021 (P00398) GD Folio: 70 $14,081.99 $0.00 $7,108,319.58GD 000070

26/oct./2021 (P00398) GD Folio: 70 $46,429.75 $0.00 $7,154,749.33GD 000070

26/oct./2021 (P00398) GD Folio: 70 $34,822.31 $0.00 $7,189,571.64GD 000070

95,334.053 0.00Subtotal26/oct./2021
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29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $22,126.97 $0.00 $7,211,698.61GD 000069

22,126.971 0.00Subtotal29/oct./2021

09/nov./2021 (P00427) GD Folio: 75 $4,050.17 $0.00 $7,215,748.78GD 000075

09/nov./2021 (P00427) GD Folio: 75 $22,244.80 $0.00 $7,237,993.58GD 000075

09/nov./2021 (P00427) GD Folio: 75 $16,683.60 $0.00 $7,254,677.18GD 000075

42,978.573 0.00Subtotal09/nov./2021

12/nov./2021 (P00412) GD Folio: 73 -$973,475.31 $0.00 $6,281,201.87GD 000073

12/nov./2021 (P00412) GD Folio: 73 -$75,611.71 $0.00 $6,205,590.16GD 000073

12/nov./2021 (P00412) GD Folio: 73 $880,176.61 $0.00 $7,085,766.77GD 000073

12/nov./2021 (P00412) GD Folio: 73 $75,812.03 $0.00 $7,161,578.80GD 000073

12/nov./2021 (P00432) GD Folio: 76 $16,402.47 $0.00 $7,177,981.27GD 000076

12/nov./2021 (P00443) GD Folio: 79 -$608.47 $0.00 $7,177,372.80GD 000079

12/nov./2021 (P00443) GD Folio: 79 $608.47 $0.00 $7,177,981.27GD 000079

-76,695.917 0.00Subtotal12/nov./2021

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $30,075.50 $0.00 $7,208,056.77GD 000074

30,075.501 0.00Subtotal17/nov./2021

23/nov./2021 (P00435) GD Folio: 77 $9,168.25 $0.00 $7,217,225.02GD 000077

23/nov./2021 (P00435) GD Folio: 77 $40,415.60 $0.00 $7,257,640.62GD 000077

23/nov./2021 (P00435) GD Folio: 77 $151,558.50 $0.00 $7,409,199.12GD 000077

201,142.353 0.00Subtotal23/nov./2021

06/dic./2021 (P00496) GD Folio: 86 $31,660.98 $0.00 $7,440,860.10GD 000086

31,660.981 0.00Subtotal06/dic./2021

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $502,131.83 $0.00 $7,942,991.93GD 000088

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $344,063.35 $0.00 $8,287,055.28GD 000088

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $2,329,136.00 $0.00 $10,616,191.28GD 000088

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $287,319.14 $0.00 $10,903,510.42GD 000088

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $3,654.44 $0.00 $10,907,164.86GD 000088

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $483,274.22 $0.00 $11,390,439.08GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $283,974.82 $0.00 $11,674,413.90GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $95,429.89 $0.00 $11,769,843.79GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $72,644.13 $0.00 $11,842,487.92GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $2,497,010.90 $0.00 $14,339,498.82GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $467,037.31 $0.00 $14,806,536.13GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $109,234.89 $0.00 $14,915,771.02GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $4,536.36 $0.00 $14,920,307.38GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $965,422.11 $0.00 $15,885,729.49GD 000089
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8,444,869.3914 0.00Subtotal15/dic./2021

31/dic./2021 (P00556) GD Folio: 102 $9,753.06 $0.00 $15,895,482.55GD 000102

9,753.061 0.00Subtotal31/dic./2021

8,971,822.48Total ( 5113 ) : 0.00

SEGURIDAD SOCIAL5114

01/oct./2021 Saldo Inicial $10,440,663.96

18/oct./2021 (P00368) GD Folio: 65 -$338.15 $0.00 $10,440,325.81GD 000065

-338.151 0.00Subtotal18/oct./2021

31/oct./2021 (P00403) GD Folio: 72 $599,107.44 $0.00 $11,039,433.25GD 000072

31/oct./2021 (P00403) GD Folio: 72 $655,055.19 $0.00 $11,694,488.44GD 000072

31/oct./2021 (P00403) GD Folio: 72 $112,668.94 $0.00 $11,807,157.38GD 000072

31/oct./2021 (P00403) GD Folio: 72 $558,580.33 $0.00 $12,365,737.71GD 000072

1,925,411.904 0.00Subtotal31/oct./2021

30/nov./2021 (P00461) GD Folio: 81 $578,656.77 $0.00 $12,944,394.48GD 000081

578,656.771 0.00Subtotal30/nov./2021

31/dic./2021 (P00512) GD Folio: 87 $597,668.65 $0.00 $13,542,063.13GD 000087

31/dic./2021 (P00512) GD Folio: 87 $658,687.69 $0.00 $14,200,750.82GD 000087

31/dic./2021 (P00512) GD Folio: 87 $119,612.76 $0.00 $14,320,363.58GD 000087

31/dic./2021 (P00512) GD Folio: 87 $556,402.12 $0.00 $14,876,765.70GD 000087

31/dic./2021 (P00536) GD Folio: 92 $449.97 $0.00 $14,877,215.67GD 000092

31/dic./2021 (P00539) GD Folio: 93 $244.52 $0.00 $14,877,460.19GD 000093

31/dic./2021 (P00539) GD Folio: 93 $514.04 $0.00 $14,877,974.23GD 000093

31/dic./2021 (P00539) GD Folio: 93 $588.56 $0.00 $14,878,562.79GD 000093

31/dic./2021 (P00540) GD Folio: 94 $787.12 $0.00 $14,879,349.91GD 000094

31/dic./2021 (P00542) GD Folio: 95 $338.19 $0.00 $14,879,688.10GD 000095

31/dic./2021 (P00542) GD Folio: 95 $560.73 $0.00 $14,880,248.83GD 000095

31/dic./2021 (P00542) GD Folio: 95 $703.73 $0.00 $14,880,952.56GD 000095

31/dic./2021 (P00544) GD Folio: 96 $888.95 $0.00 $14,881,841.51GD 000096

31/dic./2021 (P00546) GD Folio: 97 $432.00 $0.00 $14,882,273.51GD 000097

31/dic./2021 (P00546) GD Folio: 97 $528.71 $0.00 $14,882,802.22GD 000097

31/dic./2021 (P00546) GD Folio: 97 $663.54 $0.00 $14,883,465.76GD 000097

31/dic./2021 (P00548) GD Folio: 98 $1,058.43 $0.00 $14,884,524.19GD 000098

31/dic./2021 (P00550) GD Folio: 99 $338.68 $0.00 $14,884,862.87GD 000099

31/dic./2021 (P00550) GD Folio: 99 $437.01 $0.00 $14,885,299.88GD 000099

31/dic./2021 (P00550) GD Folio: 99 $548.46 $0.00 $14,885,848.34GD 000099

31/dic./2021 (P00552) GD Folio: 100 $2,185.27 $0.00 $14,888,033.61GD 000100
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31/dic./2021 (P00554) GD Folio: 101 $2,409.67 $0.00 $14,890,443.28GD 000101

31/dic./2021 (P00554) GD Folio: 101 $2,971.15 $0.00 $14,893,414.43GD 000101

31/dic./2021 (P00554) GD Folio: 101 $3,727.50 $0.00 $14,897,141.93GD 000101

1,952,747.4524 0.00Subtotal31/dic./2021

4,456,477.97Total ( 5114 ) : 0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS5115

01/oct./2021 Saldo Inicial $11,212.14

28/oct./2021 (D00599) Movimiento Directo Automático -$10,315.20 $0.00 $896.94000000

-10,315.201 0.00Subtotal28/oct./2021

09/nov./2021 (P00427) GD Folio: 75 $6,750.28 $0.00 $7,647.22GD 000075

6,750.281 0.00Subtotal09/nov./2021

23/nov./2021 (P00435) GD Folio: 77 $15,280.42 $0.00 $22,927.64GD 000077

15,280.421 0.00Subtotal23/nov./2021

06/dic./2021 (P00496) GD Folio: 86 $1,140.62 $0.00 $24,068.26GD 000086

1,140.621 0.00Subtotal06/dic./2021

31/dic./2021 (P00534) GD Folio: 91 $79,209.80 $0.00 $103,278.06GD 000091

31/dic./2021 (P00534) GD Folio: 91 $97,430.28 $0.00 $200,708.34GD 000091

176,640.082 0.00Subtotal31/dic./2021

189,496.20Total ( 5115 ) : 0.00

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES5121

01/oct./2021 Saldo Inicial $3,730,417.48

20/oct./2021 (C00883) GD Folio: 509, Factura: 394 $13,210.08 $0.00 $3,743,627.56PA 000510

13,210.081 0.00Subtotal20/oct./2021
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21/oct./2021 (C00894) GD Folio: 520, Factura: 429 $141,641.05 $0.00 $3,885,268.61PA 000521

21/oct./2021 (C00901) GD Folio: 527, Factura: A 518 $29,000.00 $0.00 $3,914,268.61PA 000528

21/oct./2021 (C00902) GD Folio: 528, Factura: A 993 $14,558.00 $0.00 $3,928,826.61PA 000529

21/oct./2021 (C00903) GD Folio: 529, Factura: A 994 $14,070.80 $0.00 $3,942,897.41PA 000530

21/oct./2021 (C00904) GD Folio: 530, Factura: A 995 $14,743.60 $0.00 $3,957,641.01PA 000531

214,013.455 0.00Subtotal21/oct./2021

19/nov./2021 (C00954) GD Folio: 543, Factura: 106 $65,368.00 $0.00 $4,023,009.01PA 000544

65,368.001 0.00Subtotal19/nov./2021

30/nov./2021 (C00973) GD Folio: 555, Factura: 92 $52,831.04 $0.00 $4,075,840.05PA 000556

30/nov./2021 (C00975) GD Folio: 557, Factura: A 531 $29,000.00 $0.00 $4,104,840.05PA 000558

81,831.042 0.00Subtotal30/nov./2021

10/dic./2021 (C01003) GD Folio: 570, Factura: 266 $56,973.23 $0.00 $4,161,813.28PA 000571

10/dic./2021 (C01004) GD Folio: 571, Factura: 534 $29,000.00 $0.00 $4,190,813.28PA 000572

85,973.232 0.00Subtotal10/dic./2021

14/dic./2021 (C01015) GD Folio: 582, Factura: 315 $9,263.76 $0.00 $4,200,077.04PA 000583

14/dic./2021 (C01016) GD Folio: 583, Factura: 313 $5,772.16 $0.00 $4,205,849.20PA 000584

14/dic./2021 (C01018) GD Folio: 585, Factura: 317 $5,684.00 $0.00 $4,211,533.20PA 000586

14/dic./2021 (C01023) GD Folio: 590, Factura: F-4 $50,000.64 $0.00 $4,261,533.84PA 000591

14/dic./2021 (C01024) GD Folio: 591, Factura: F-3 $27,744.30 $0.00 $4,289,278.14PA 000592

98,464.865 0.00Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (C01055) GD Folio: 613, Factura: 408 $17,539.20 $0.00 $4,306,817.34PA 000614

15/dic./2021 (C01060) GD Folio: 618, Factura: 413 $52,617.60 $0.00 $4,359,434.94PA 000619

15/dic./2021 (C01067) GD Folio: 625, Factura: 436 $12,371.63 $0.00 $4,371,806.57PA 000626

15/dic./2021 (C01069) GD Folio: 627, Factura: 440 $22,621.30 $0.00 $4,394,427.87PA 000628

15/dic./2021 (C01070) GD Folio: 628, Factura: 439 $3,183.04 $0.00 $4,397,610.91PA 000629

15/dic./2021 (C01071) GD Folio: 629, Factura: 441 $3,897.60 $0.00 $4,401,508.51PA 000630

15/dic./2021 (C01072) GD Folio: 630, Factura: 442 $3,114.60 $0.00 $4,404,623.11PA 000631

15/dic./2021 (C01073) GD Folio: 631, Factura: 443 $12,588.66 $0.00 $4,417,211.77PA 000632

15/dic./2021 (C01074) GD Folio: 632, Factura: 444 $28,777.28 $0.00 $4,445,989.05PA 000633

15/dic./2021 (C01075) GD Folio: 633, Factura: 447 $11,361.40 $0.00 $4,457,350.45PA 000634

15/dic./2021 (C01076) GD Folio: 634, Factura: 445 $12,371.63 $0.00 $4,469,722.08PA 000635

15/dic./2021 (C01077) GD Folio: 635, Factura: 448 $2,530.19 $0.00 $4,472,252.27PA 000636

15/dic./2021 (C01078) GD Folio: 636, Factura: 449 $3,150.56 $0.00 $4,475,402.83PA 000637

15/dic./2021 (C01080) GD Folio: 638, Factura: 454 $15,748.62 $0.00 $4,491,151.45PA 000639

15/dic./2021 (C01081) GD Folio: 639, Factura: 452 $22,756.78 $0.00 $4,513,908.23PA 000640

15/dic./2021 (C01083) GD Folio: 641, Factura: 457 $3,633.12 $0.00 $4,517,541.35PA 000642

15/dic./2021 (C01084) GD Folio: 642, Factura: 455 $15,486.46 $0.00 $4,533,027.81PA 000643

15/dic./2021 (C01085) GD Folio: 643, Factura: 460 $17,671.94 $0.00 $4,550,699.75PA 000644

15/dic./2021 (C01086) GD Folio: 644, Factura: 461 $11,558.01 $0.00 $4,562,257.76PA 000645

15/dic./2021 (C01087) GD Folio: 645, Factura: 459 $747.01 $0.00 $4,563,004.77PA 000646

15/dic./2021 (C01088) GD Folio: 646, Factura: 456 $15,434.75 $0.00 $4,578,439.52PA 000647

15/dic./2021 (C01089) GD Folio: 647, Factura: 462 $23,971.75 $0.00 $4,602,411.27PA 000648

15/dic./2021 (C01093) GD Folio: 651, Factura: 8CB7F $3,361.68 $0.00 $4,605,772.95PA 000652
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316,494.8123 0.00Subtotal15/dic./2021

17/dic./2021 (C01047) GD Folio: 605, Factura: A 1004 $11,971.20 $0.00 $4,617,744.15PA 000606

17/dic./2021 (C01048) GD Folio: 606, Factura: 5034 $8,700.00 $0.00 $4,626,444.15PA 000607

17/dic./2021 (C01051) GD Folio: 609, Factura: A 1002 $14,152.00 $0.00 $4,640,596.15PA 000610

34,823.203 0.00Subtotal17/dic./2021

20/dic./2021 (C01019) GD Folio: 586, Factura: 316 $2,277.08 $0.00 $4,642,873.23PA 000587

2,277.081 0.00Subtotal20/dic./2021

31/dic./2021 (P00558) GD Compra : 693 Factura: 473, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$7,811.44 $0.00 $4,650,684.67CO 000693

31/dic./2021 (P00560) GD Compra : 694 Factura: 474, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$11,558.01 $0.00 $4,662,242.68CO 000694

31/dic./2021 (P00562) GD Compra : 695 Factura: 475, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$6,950.72 $0.00 $4,669,193.40CO 000695

31/dic./2021 (P00564) GD Compra : 696 Factura: 476, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$7,811.44 $0.00 $4,677,004.84CO 000696

31/dic./2021 (P00566) GD Compra : 697 Factura: 478, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$12,371.63 $0.00 $4,689,376.47CO 000697

31/dic./2021 (P00568) GD Compra : 698 Factura: 479, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$12,371.63 $0.00 $4,701,748.10CO 000698

31/dic./2021 (P00570) GD Compra : 699 Factura: 480, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$12,371.63 $0.00 $4,714,119.73CO 000699

71,246.507 0.00Subtotal31/dic./2021

983,702.25Total ( 5121 ) : 0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS5122

01/oct./2021 Saldo Inicial $99,632.23

07/oct./2021 (C00861) Movimiento Directo Automático $2,020.30 $0.00 $101,652.53000000

2,020.301 0.00Subtotal07/oct./2021

20/oct./2021 (C00891) GD Folio: 517, Factura: 2557D $2,068.27 $0.00 $103,720.80PA 000518

2,068.271 0.00Subtotal20/oct./2021

21/oct./2021 (C00896) GD Folio: 522, Factura: 54BA2 $5,800.00 $0.00 $109,520.80PA 000523

5,800.001 0.00Subtotal21/oct./2021
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22/oct./2021 (C00909) Movimiento Directo Automático $9,554.00 $0.00 $119,074.80000000

9,554.001 0.00Subtotal22/oct./2021

08/nov./2021 (C00932) Movimiento Directo Automático $3,150.29 $0.00 $122,225.09000000

3,150.291 0.00Subtotal08/nov./2021

24/nov./2021 (C00958) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $124,225.09000000

2,000.001 0.00Subtotal24/nov./2021

25/nov./2021 (D00657) Movimiento Directo Automático $291.30 $0.00 $124,516.39000000

291.301 0.00Subtotal25/nov./2021

30/nov./2021 (C00977) GD Folio: 559, Factura: 98066 $2,068.27 $0.00 $126,584.66PA 000560

2,068.271 0.00Subtotal30/nov./2021

07/dic./2021 (D00688) Movimiento Directo Automático $1,545.00 $0.00 $128,129.66000000

1,545.001 0.00Subtotal07/dic./2021

31/dic./2021 (C01122) GD Folio: 672, Factura: 820AF $2,068.27 $0.00 $130,197.93PA 000673

2,068.271 0.00Subtotal31/dic./2021

30,565.70Total ( 5122 ) : 0.00

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN5124

01/oct./2021 Saldo Inicial $1,306,756.85

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$18,792.00 $0.00 $1,287,964.85000000

-18,792.002 0.00Subtotal01/oct./2021

20/oct./2021 (C00892) GD Folio: 518, Factura: 08102021-01 $24,128.00 $0.00 $1,312,092.85PA 000519

20/oct./2021 (C00893) GD Folio: 519, Factura: 08102021-02 $41,428.24 $0.00 $1,353,521.09PA 000520

65,556.242 0.00Subtotal20/oct./2021

22/oct./2021 (C00908) GD Folio: 531, Factura: 8198 $2,320.00 $0.00 $1,355,841.09PA 000532

2,320.001 0.00Subtotal22/oct./2021
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30/nov./2021 (C00972) GD Folio: 554, Factura: 308 $65,454.86 $0.00 $1,421,295.95PA 000555

65,454.861 0.00Subtotal30/nov./2021

14/dic./2021 (C01013) GD Folio: 580, Factura: 310 $658.88 $0.00 $1,421,954.83PA 000581

14/dic./2021 (C01020) GD Folio: 587, Factura: 319 $459.36 $0.00 $1,422,414.19PA 000588

14/dic./2021 (C01021) GD Folio: 588, Factura: 318 $7,806.80 $0.00 $1,430,220.99PA 000589

14/dic./2021 (C01027) GD Folio: 594, Factura: 8734 $2,320.00 $0.00 $1,432,540.99PA 000595

11,245.044 0.00Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (C01057) GD Folio: 615, Factura: 405 $452.40 $0.00 $1,432,993.39PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GD Folio: 615, Factura: 405 $1,844.40 $0.00 $1,434,837.79PA 000616

15/dic./2021 (C01063) GD Folio: 621, Factura: 97 $1,144.92 $0.00 $1,435,982.71PA 000622

15/dic./2021 (C01090) GD Folio: 648, Factura: B8462 $9,191.84 $0.00 $1,445,174.55PA 000649

15/dic./2021 (C01092) GD Folio: 650, Factura: 529B1 $129,682.20 $0.00 $1,574,856.75PA 000651

15/dic./2021 (C01094) GD Folio: 652, Factura: C2E27 $2,685.40 $0.00 $1,577,542.15PA 000653

15/dic./2021 (C01096) GD Folio: 654, Factura: 669E9 $868.84 $0.00 $1,578,410.99PA 000655

15/dic./2021 (C01098) GD Folio: 656, Factura: 7A24E $4,176.00 $0.00 $1,582,586.99PA 000657

150,046.008 0.00Subtotal15/dic./2021

17/dic./2021 (C01049) GD Folio: 607, Factura: 146 $69,644.08 $0.00 $1,652,231.07PA 000608

69,644.081 0.00Subtotal17/dic./2021

20/dic./2021 (C01105) GD Folio: 661, Factura: 463 $113,969.36 $0.00 $1,766,200.43PA 000662

113,969.361 0.00Subtotal20/dic./2021

459,443.58Total ( 5124 ) : 0.00

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO5125

01/oct./2021 Saldo Inicial $183,375.64

16/nov./2021 (C00942) Movimiento Directo Automático $5,986.20 $0.00 $189,361.84000000

5,986.201 0.00Subtotal16/nov./2021

15/dic./2021 (C01062) GD Folio: 620, Factura: 96 $5,811.60 $0.00 $195,173.44PA 000621

15/dic./2021 (C01064) GD Folio: 622, Factura: 95 $8,392.60 $0.00 $203,566.04PA 000623

14,204.202 0.00Subtotal15/dic./2021
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20,190.40Total ( 5125 ) : 0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS5126

01/oct./2021 Saldo Inicial $245,126.80

11/oct./2021 (C00866) GD Folio: 502, Factura: EAC 1469351 $20,000.00 $0.00 $265,126.80PA 000502

11/oct./2021 (C00867) GD Folio: 503, Factura: EA 440080 $10,000.00 $0.00 $275,126.80PA 000503

30,000.002 0.00Subtotal11/oct./2021

17/nov./2021 (C00950) GD Folio: 541, Factura: EA 441380 $10,000.00 $0.00 $285,126.80PA 000542

17/nov./2021 (C00951) GD Folio: 542, Factura: EAC 1506465 $20,000.00 $0.00 $305,126.80PA 000543

30,000.002 0.00Subtotal17/nov./2021

17/dic./2021 (C01102) GD Folio: 660, Factura: EA 442507 $10,000.00 $0.00 $315,126.80PA 000661

10,000.001 0.00Subtotal17/dic./2021

70,000.00Total ( 5126 ) : 0.00

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS5127

01/oct./2021 Saldo Inicial $91,336.66

15/dic./2021 (C01056) GD Folio: 614, Factura: 406 $4,302.44 $0.00 $95,639.10PA 000615

15/dic./2021 (C01062) GD Folio: 620, Factura: 96 $2,552.00 $0.00 $98,191.10PA 000621

6,854.442 0.00Subtotal15/dic./2021

6,854.44Total ( 5127 ) : 0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES5129

01/oct./2021 Saldo Inicial $1,028,738.16

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$4,361.60 $0.00 $1,024,376.56000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$17,734.08 $0.00 $1,006,642.48000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$4,004.32 $0.00 $1,002,638.16000000

-26,100.004 0.00Subtotal01/oct./2021
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21/oct./2021 (C00895) GD Folio: 521, Factura: 411 $2,584.43 $0.00 $1,005,222.59PA 000522

2,584.431 0.00Subtotal21/oct./2021

14/dic./2021 (C01012) GD Folio: 579, Factura: 311 $15,178.60 $0.00 $1,020,401.19PA 000580

14/dic./2021 (C01014) GD Folio: 581, Factura: 312 $75,082.16 $0.00 $1,095,483.35PA 000582

90,260.762 0.00Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (C01052) GD Folio: 610, Factura: 404 $15,054.48 $0.00 $1,110,537.83PA 000611

15/dic./2021 (C01056) GD Folio: 614, Factura: 406 $164,278.04 $0.00 $1,274,815.87PA 000615

15/dic./2021 (C01057) GD Folio: 615, Factura: 405 $3,422.00 $0.00 $1,278,237.87PA 000616

15/dic./2021 (C01059) GD Folio: 617, Factura: 412 $9,190.68 $0.00 $1,287,428.55PA 000618

15/dic./2021 (C01061) GD Folio: 619, Factura: 414 $16,905.84 $0.00 $1,304,334.39PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GD Folio: 619, Factura: 414 $1,158.84 $0.00 $1,305,493.23PA 000620

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $6,702.48 $0.00 $1,312,195.71PA 000624

15/dic./2021 (C01066) GD Folio: 624, Factura: 438 $1,791.04 $0.00 $1,313,986.75PA 000625

15/dic./2021 (C01068) GD Folio: 626, Factura: 437 $156.32 $0.00 $1,314,143.07PA 000627

15/dic./2021 (C01079) GD Folio: 637, Factura: 451 $5,970.11 $0.00 $1,320,113.18PA 000638

15/dic./2021 (C01091) GD Folio: 649, Factura: 429AC $13,266.92 $0.00 $1,333,380.10PA 000650

237,896.7511 0.00Subtotal15/dic./2021

17/dic./2021 (C01050) GD Folio: 608, Factura: A 1001 $20,810.40 $0.00 $1,354,190.50PA 000609

20,810.401 0.00Subtotal17/dic./2021

325,452.34Total ( 5129 ) : 0.00

SERVICIOS BÁSICOS5131

01/oct./2021 Saldo Inicial $1,724,771.80

04/oct./2021 (C00856) Movimiento Directo Automático $27,975.30 $0.00 $1,752,747.10000000

27,975.301 0.00Subtotal04/oct./2021

05/oct./2021 (C00859) Movimiento Directo Automático $5,827.45 $0.00 $1,758,574.55000000

5,827.451 0.00Subtotal05/oct./2021

15/oct./2021 (C00874) GD Folio: 505, Factura: VA 000040981883 $113,532.00 $0.00 $1,872,106.55PA 000505

113,532.001 0.00Subtotal15/oct./2021
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26/oct./2021 (C00911) GD Folio: 532, Factura: 54bc6 $45,054.30 $0.00 $1,917,160.85PA 000533

26/oct./2021 (C00912) GD Folio: 533, Factura: 50e5f $16,408.58 $0.00 $1,933,569.43PA 000534

61,462.882 0.00Subtotal26/oct./2021

10/nov./2021 (C00936) Movimiento Directo Automático $27,460.09 $0.00 $1,961,029.52000000

10/nov./2021 (D00639) Movimiento Directo Automático $1,328.00 $0.00 $1,962,357.52000000

28,788.092 0.00Subtotal10/nov./2021

16/nov./2021 (C00945) GD Folio: 540, Factura: VA 000041518052 $126,340.00 $0.00 $2,088,697.52PA 000541

126,340.001 0.00Subtotal16/nov./2021

26/nov./2021 (C00961) GD Folio: 544, Factura: 225140601430 $1,207.00 $0.00 $2,089,904.52PA 000545

26/nov./2021 (C00963) GD Folio: 546, Factura: 3f961 $16,262.39 $0.00 $2,106,166.91PA 000547

26/nov./2021 (C00964) GD Folio: 547, Factura: a24f0 $45,054.30 $0.00 $2,151,221.21PA 000548

62,523.693 0.00Subtotal26/nov./2021

02/dic./2021 (C00994) Movimiento Directo Automático $29,310.03 $0.00 $2,180,531.24000000

29,310.031 0.00Subtotal02/dic./2021

14/dic./2021 (C01031) Movimiento Directo Automático $249.76 $0.00 $2,180,781.00000000

249.761 0.00Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (C01039) GD Folio: 597, Factura: VA 000042047688 $162,690.00 $0.00 $2,343,471.00PA 000598

15/dic./2021 (C01041) GD Folio: 599, Factura: 3777f $16,420.56 $0.00 $2,359,891.56PA 000600

15/dic./2021 (C01042) GD Folio: 600, Factura: ad73e $45,054.30 $0.00 $2,404,945.86PA 000601

224,164.863 0.00Subtotal15/dic./2021

31/dic./2021 (C01120) Movimiento Directo Automático $1,755.00 $0.00 $2,406,700.86000000

1,755.001 0.00Subtotal31/dic./2021

681,929.06Total ( 5131 ) : 0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS5133

01/oct./2021 Saldo Inicial $1,848,083.35
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15/oct./2021 (C00875) GD Folio: 506, Factura: ADF7F $100,642.00 $0.00 $1,948,725.35PA 000506

100,642.001 0.00Subtotal15/oct./2021

20/oct./2021 (C00888) GD Folio: 514, Factura: 909F4 $3,828.00 $0.00 $1,952,553.35PA 000515

20/oct./2021 (C00889) GD Folio: 515, Factura: 8E6A8 $1,751.60 $0.00 $1,954,304.95PA 000516

20/oct./2021 (C00890) GD Folio: 516, Factura: 51DD3 $4,640.00 $0.00 $1,958,944.95PA 000517

10,219.603 0.00Subtotal20/oct./2021

25/oct./2021 (C00923) GD Folio: 539, Factura: A 2271 $7,500.00 $0.00 $1,966,444.95PA 000540

7,500.001 0.00Subtotal25/oct./2021

26/oct./2021 (C00913) GD Folio: 534, Factura: LC 51 $34,800.00 $0.00 $2,001,244.95PA 000535

34,800.001 0.00Subtotal26/oct./2021

24/nov./2021 (P00527) GD Compra : 684 Factura: 1376, 224 Federal Quimica SA de CV $31,662.80 $0.00 $2,032,907.75CO 000684

31,662.801 0.00Subtotal24/nov./2021

26/nov./2021 (C00962) GD Folio: 545, Factura: AED0E $100,642.00 $0.00 $2,133,549.75PA 000546

100,642.001 0.00Subtotal26/nov./2021

30/nov./2021 (C00978) GD Folio: 560, Factura: C1CE1 $1,740.00 $0.00 $2,135,289.75PA 000561

30/nov./2021 (C00979) GD Folio: 561, Factura: 0C931 $4,640.00 $0.00 $2,139,929.75PA 000562

30/nov./2021 (C00980) GD Folio: 562, Factura: 5421B $1,751.60 $0.00 $2,141,681.35PA 000563

30/nov./2021 (C00982) GD Folio: 564, Factura: LC 52 $34,800.00 $0.00 $2,176,481.35PA 000565

42,931.604 0.00Subtotal30/nov./2021

14/dic./2021 (C01034) GD Folio: 596, Factura: 147 $69,600.00 $0.00 $2,246,081.35PA 000597

69,600.001 0.00Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (C01040) GD Folio: 598, Factura: A5CDA $100,642.00 $0.00 $2,346,723.35PA 000599

100,642.001 0.00Subtotal15/dic./2021

27/dic./2021 (C01106) GD Folio: 662, Factura: LC 53 $34,800.00 $0.00 $2,381,523.35PA 000663

34,800.001 0.00Subtotal27/dic./2021
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31/dic./2021 (C01123) GD Folio: 673, Factura: 7B687 $4,640.00 $0.00 $2,386,163.35PA 000674

31/dic./2021 (C01124) GD Folio: 674, Factura: D1B07 $1,751.60 $0.00 $2,387,914.95PA 000675

6,391.602 0.00Subtotal31/dic./2021

539,831.60Total ( 5133 ) : 0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES5134

01/oct./2021 Saldo Inicial $525,269.99

01/oct./2021 (C00868) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $529,909.99000000

4,640.002 0.00Subtotal01/oct./2021

07/oct./2021 (C00862) GD Folio: 501, Factura: AUTOING-A 69695 $708,628.79 $0.00 $1,238,538.78PA 000501

708,628.791 0.00Subtotal07/oct./2021

11/oct./2021 (C00866) GD Folio: 502, Factura: EAC 1469351 $928.00 $0.00 $1,239,466.78PA 000502

11/oct./2021 (C00867) GD Folio: 503, Factura: EA 440080 $986.00 $0.00 $1,240,452.78PA 000503

1,914.002 0.00Subtotal11/oct./2021

14/oct./2021 (C00873) GD Folio: 504, Factura: CM-27314 $19,084.37 $0.00 $1,259,537.15PA 000504

19,084.371 0.00Subtotal14/oct./2021

28/oct./2021 (C00919) Movimiento Directo Automático $749.36 $0.00 $1,260,286.51000000

749.361 0.00Subtotal28/oct./2021

29/oct./2021 (C00925) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $1,261,678.51000000

29/oct./2021 (C00927) Movimiento Directo Automático $14,374.72 $0.00 $1,276,053.23000000

15,766.722 0.00Subtotal29/oct./2021

01/nov./2021 (C00930) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $1,280,693.23000000

4,640.001 0.00Subtotal01/nov./2021

03/nov./2021 (C00937) Movimiento Directo Automático $1,052.46 $0.00 $1,281,745.69000000

1,052.461 0.00Subtotal03/nov./2021
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17/nov./2021 (C00950) GD Folio: 541, Factura: EA 441380 $986.00 $0.00 $1,282,731.69PA 000542

17/nov./2021 (C00951) GD Folio: 542, Factura: EAC 1506465 $928.00 $0.00 $1,283,659.69PA 000543

1,914.002 0.00Subtotal17/nov./2021

29/nov./2021 (C00986) Movimiento Directo Automático $1,932.56 $0.00 $1,285,592.25000000

1,932.561 0.00Subtotal29/nov./2021

30/nov./2021 (C00981) GD Folio: 563, Factura: 68EC4 $1,160.00 $0.00 $1,286,752.25PA 000564

30/nov./2021 (C00983) Movimiento Directo Automático $11,872.60 $0.00 $1,298,624.85000000

13,032.602 0.00Subtotal30/nov./2021

01/dic./2021 (C00987) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $1,303,264.85000000

4,640.001 0.00Subtotal01/dic./2021

02/dic./2021 (C01145) Movimiento Directo Automático $1,002.12 $0.00 $1,304,266.97000000

1,002.121 0.00Subtotal02/dic./2021

14/dic./2021 (C01035) Movimiento Directo Automático $23,494.99 $0.00 $1,327,761.96000000

14/dic./2021 (C01036) Movimiento Directo Automático $8,761.93 $0.00 $1,336,523.89000000

32,256.922 0.00Subtotal14/dic./2021

17/dic./2021 (C01102) GD Folio: 660, Factura: EA 442507 $986.00 $0.00 $1,337,509.89PA 000661

986.001 0.00Subtotal17/dic./2021

27/dic./2021 (C01107) Movimiento Directo Automático $6,029.78 $0.00 $1,343,539.67000000

27/dic./2021 (C01108) Movimiento Directo Automático $6,029.78 $0.00 $1,349,569.45000000

12,059.562 0.00Subtotal27/dic./2021

31/dic./2021 (C01121) GD Folio: 671, Factura: A715F $1,160.00 $0.00 $1,350,729.45PA 000672

1,160.001 0.00Subtotal31/dic./2021

825,459.46Total ( 5134 ) : 0.00

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN5135
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01/oct./2021 Saldo Inicial $2,354,572.12

20/oct./2021 (C00882) GD Folio: 508, Factura: A 106 $34,745.80 $0.00 $2,389,317.92PA 000509

20/oct./2021 (C00884) GD Folio: 510, Factura: A 107 $26,007.14 $0.00 $2,415,325.06PA 000511

20/oct./2021 (C00885) GD Folio: 511, Factura: A 108 $31,634.38 $0.00 $2,446,959.44PA 000512

20/oct./2021 (C00886) GD Folio: 512, Factura: A 109 $46,599.79 $0.00 $2,493,559.23PA 000513

20/oct./2021 (C00887) GD Folio: 513, Factura: A 110 $51,207.24 $0.00 $2,544,766.47PA 000514

190,194.355 0.00Subtotal20/oct./2021

28/oct./2021 (C00915) GD Folio: 535, Factura: 1175 $94,365.45 $0.00 $2,639,131.92PA 000536

28/oct./2021 (C00916) GD Folio: 536, Factura: 1176 $111,063.40 $0.00 $2,750,195.32PA 000537

28/oct./2021 (C00917) GD Folio: 537, Factura: 1177 $80,038.44 $0.00 $2,830,233.76PA 000538

28/oct./2021 (C00918) GD Folio: 538, Factura: 1178 $104,962.18 $0.00 $2,935,195.94PA 000539

390,429.474 0.00Subtotal28/oct./2021

10/nov./2021 (D00686) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $2,938,495.94000000

3,300.001 0.00Subtotal10/nov./2021

30/nov./2021 (C00966) GD Folio: 548, Factura: A 117 $39,154.58 $0.00 $2,977,650.52PA 000549

30/nov./2021 (C00967) GD Folio: 549, Factura: A 118 $34,745.80 $0.00 $3,012,396.32PA 000550

30/nov./2021 (C00968) GD Folio: 550, Factura: A 119 $26,007.14 $0.00 $3,038,403.46PA 000551

30/nov./2021 (C00969) GD Folio: 551, Factura: A 120 $31,634.38 $0.00 $3,070,037.84PA 000552

30/nov./2021 (C00970) GD Folio: 552, Factura: 5AF47 $46,599.79 $0.00 $3,116,637.63PA 000553

30/nov./2021 (C00971) GD Folio: 553, Factura: A 121 $51,207.24 $0.00 $3,167,844.87PA 000554

229,348.936 0.00Subtotal30/nov./2021

02/dic./2021 (C00989) GD Folio: 565, Factura: SED000024245 $5,611.00 $0.00 $3,173,455.87PA 000566

02/dic./2021 (C00990) GD Folio: 566, Factura: SED000024246 $9,926.76 $0.00 $3,183,382.63PA 000567

02/dic./2021 (C00991) GD Folio: 567, Factura: SED00002423 $9,934.97 $0.00 $3,193,317.60PA 000568

02/dic./2021 (C00992) GD Folio: 568, Factura: SED00002422 $9,938.15 $0.00 $3,203,255.75PA 000569

02/dic./2021 (C00993) GD Folio: 569, Factura: SED000024244 $5,854.26 $0.00 $3,209,110.01PA 000570

41,265.145 0.00Subtotal02/dic./2021

15/dic./2021 (C01053) GD Folio: 611, Factura: 410 $19,638.80 $0.00 $3,228,748.81PA 000612

15/dic./2021 (C01054) GD Folio: 612, Factura: 409 $86,704.20 $0.00 $3,315,453.01PA 000613

15/dic./2021 (C01058) GD Folio: 616, Factura: 411 $3,098.36 $0.00 $3,318,551.37PA 000617

109,441.363 0.00Subtotal15/dic./2021

17/dic./2021 (C01043) GD Folio: 601, Factura: 99 $53,361.72 $0.00 $3,371,913.09PA 000602

17/dic./2021 (C01044) GD Folio: 602, Factura: 100 $68,459.80 $0.00 $3,440,372.89PA 000603

17/dic./2021 (C01045) GD Folio: 603, Factura: 101 $42,928.09 $0.00 $3,483,300.98PA 000604

Page 298



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

17/dic./2021 (C01046) GD Folio: 604, Factura: 102 $62,374.92 $0.00 $3,545,675.90PA 000605

227,124.534 0.00Subtotal17/dic./2021

31/dic./2021 (C01143) GD Folio: 691, Factura: A 140 $42,928.03 $0.00 $3,588,603.93PA 000692

31/dic./2021 (C01144) GD Folio: 692, Factura: A 142 $40,478.91 $0.00 $3,629,082.84PA 000693

83,406.942 0.00Subtotal31/dic./2021

1,274,510.72Total ( 5135 ) : 0.00

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD5136

01/oct./2021 Saldo Inicial $81,200.00

14/dic./2021 (C01010) GD Folio: 577, Factura: 614 $20,000.00 $0.00 $101,200.00PA 000578

20,000.001 0.00Subtotal14/dic./2021

20,000.00Total ( 5136 ) : 0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS5137

01/oct./2021 Saldo Inicial $18,200.61

04/oct./2021 (D00591) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $18,700.61000000

500.001 0.00Subtotal04/oct./2021

05/oct./2021 (C00857) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $19,400.61000000

700.001 0.00Subtotal05/oct./2021

06/oct./2021 (C00860) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $20,100.61000000

700.001 0.00Subtotal06/oct./2021

19/oct./2021 (C00879) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $20,800.61000000

700.001 0.00Subtotal19/oct./2021

21/oct./2021 (C00905) Movimiento Directo Automático $557.00 $0.00 $21,357.61000000

557.001 0.00Subtotal21/oct./2021
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15/nov./2021 (C00940) Movimiento Directo Automático $7,828.01 $0.00 $29,185.62000000

7,828.011 0.00Subtotal15/nov./2021

16/nov./2021 (C00943) Movimiento Directo Automático $4,807.00 $0.00 $33,992.62000000

16/nov./2021 (C00946) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $34,792.62000000

5,607.002 0.00Subtotal16/nov./2021

17/nov./2021 (C00948) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $35,720.62000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $36,648.62000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $159.00 $0.00 $36,807.62000000

2,015.003 0.00Subtotal17/nov./2021

19/nov./2021 (C00953) Movimiento Directo Automático $1,086.00 $0.00 $37,893.62000000

1,086.001 0.00Subtotal19/nov./2021

26/nov./2021 (D00687) Movimiento Directo Automático $916.50 $0.00 $38,810.12000000

916.501 0.00Subtotal26/nov./2021

30/nov./2021 (D00689) Movimiento Directo Automático $1,512.00 $0.00 $40,322.12000000

1,512.001 0.00Subtotal30/nov./2021

10/dic./2021 (C01002) Movimiento Directo Automático $722.00 $0.00 $41,044.12000000

722.001 0.00Subtotal10/dic./2021

20/dic./2021 (C01104) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $41,794.12000000

750.001 0.00Subtotal20/dic./2021

23,593.51Total ( 5137 ) : 0.00

SERVICIOS OFICIALES5138

01/oct./2021 Saldo Inicial $707,882.94

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $44,892.00 $0.00 $752,774.94000000

44,892.002 0.00Subtotal01/oct./2021
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21/oct./2021 (C00897) GD Folio: 523, Factura: 9109D $9,280.00 $0.00 $762,054.94PA 000524

21/oct./2021 (C00898) GD Folio: 524, Factura: 315DD $13,920.00 $0.00 $775,974.94PA 000525

21/oct./2021 (C00899) GD Folio: 525, Factura: 2E676 $5,800.00 $0.00 $781,774.94PA 000526

21/oct./2021 (C00900) GD Folio: 526, Factura: 23204 $9,396.00 $0.00 $791,170.94PA 000527

38,396.004 0.00Subtotal21/oct./2021

26/nov./2021 (C00959) Movimiento Directo Automático $8,541.14 $0.00 $799,712.08000000

8,541.141 0.00Subtotal26/nov./2021

30/nov./2021 (C00974) GD Folio: 556, Factura: AB7E6 $9,280.00 $0.00 $808,992.08PA 000557

30/nov./2021 (C00976) GD Folio: 558, Factura: 0C949 $9,280.00 $0.00 $818,272.08PA 000559

18,560.002 0.00Subtotal30/nov./2021

02/dic./2021 (C00988) Movimiento Directo Automático $944.24 $0.00 $819,216.32000000

944.241 0.00Subtotal02/dic./2021

13/dic./2021 (C01005) GD Folio: 572, Factura: BAED5 $12,180.00 $0.00 $831,396.32PA 000573

13/dic./2021 (C01006) GD Folio: 573, Factura: 21494 $17,980.00 $0.00 $849,376.32PA 000574

30,160.002 0.00Subtotal13/dic./2021

14/dic./2021 (C01007) GD Folio: 574, Factura: A 1017 $156,600.00 $0.00 $1,005,976.32PA 000575

14/dic./2021 (C01008) GD Folio: 575, Factura: A 1015 $41,760.00 $0.00 $1,047,736.32PA 000576

14/dic./2021 (C01009) GD Folio: 576, Factura: 85 $315,984.00 $0.00 $1,363,720.32PA 000577

14/dic./2021 (C01022) GD Folio: 589, Factura: 320 $14,574.24 $0.00 $1,378,294.56PA 000590

14/dic./2021 (C01025) GD Folio: 592, Factura: 196 $4,400.00 $0.00 $1,382,694.56PA 000593

14/dic./2021 (C01026) GD Folio: 593, Factura: 8733 $3,364.00 $0.00 $1,386,058.56PA 000594

14/dic./2021 (C01028) GD Folio: 595, Factura: 8732 $13,456.00 $0.00 $1,399,514.56PA 000596

550,138.247 0.00Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (C01095) GD Folio: 653, Factura: 5CF6A $28,570.80 $0.00 $1,428,085.36PA 000654

15/dic./2021 (C01097) GD Folio: 655, Factura: 39272 $10,324.00 $0.00 $1,438,409.36PA 000656

15/dic./2021 (C01099) GD Folio: 657, Factura: B6C66 $15,265.60 $0.00 $1,453,674.96PA 000658

15/dic./2021 (C01100) GD Folio: 658, Factura: F4B8A $1,431.44 $0.00 $1,455,106.40PA 000659

15/dic./2021 (C01101) GD Folio: 659, Factura: E431F $6,124.80 $0.00 $1,461,231.20PA 000660

61,716.645 0.00Subtotal15/dic./2021

31/dic./2021 (C01112) GD Folio: 663, Factura: 416 $62,605.20 $0.00 $1,523,836.40PA 000664

31/dic./2021 (C01113) GD Folio: 664, Factura: 419 $201,680.13 $0.00 $1,725,516.53PA 000665

31/dic./2021 (C01114) GD Folio: 665, Factura: 420 $165,964.68 $0.00 $1,891,481.21PA 000666

31/dic./2021 (C01115) GD Folio: 666, Factura: F71BE $27,840.00 $0.00 $1,919,321.21PA 000667
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31/dic./2021 (C01116) GD Folio: 667, Factura: FC4CA $11,542.00 $0.00 $1,930,863.21PA 000668

31/dic./2021 (C01117) GD Folio: 668, Factura: B3E83 $4,640.00 $0.00 $1,935,503.21PA 000669

31/dic./2021 (C01118) GD Folio: 669, Factura: BC64D $15,312.00 $0.00 $1,950,815.21PA 000670

31/dic./2021 (C01119) GD Folio: 670, Factura: F7B3B $4,640.00 $0.00 $1,955,455.21PA 000671

31/dic./2021 (C01130) GD Folio: 680, Factura: 323 $38,906.40 $0.00 $1,994,361.61PA 000681

31/dic./2021 (C01131) GD Folio: 681, Factura: 322 $141,775.20 $0.00 $2,136,136.81PA 000682

31/dic./2021 (C01132) GD Folio: 682, Factura: 330 $112,044.52 $0.00 $2,248,181.33PA 000683

31/dic./2021 (C01135) GD Folio: 685, Factura: A 0394 $1,595.00 $0.00 $2,249,776.33PA 000686

31/dic./2021 (C01136) GD Folio: 686, Factura: A 0390 $1,650.00 $0.00 $2,251,426.33PA 000687

31/dic./2021 (C01137) GD Folio: 687, Factura: A 0389 $2,500.00 $0.00 $2,253,926.33PA 000688

31/dic./2021 (C01138) GD Folio: 688, Factura: F 328 $2,500.00 $0.00 $2,256,426.33PA 000689

31/dic./2021 (C01139) GD Folio: 689, Factura: 104 $179,271.23 $0.00 $2,435,697.56PA 000690

31/dic./2021 (C01140) GD Folio: 690, Factura: 105 $199,056.00 $0.00 $2,634,753.56PA 000691

1,173,522.3617 0.00Subtotal31/dic./2021

1,926,870.62Total ( 5138 ) : 0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES5139

01/oct./2021 Saldo Inicial $1,604,417.65

31/oct./2021 (P00401) GD Folio: 71 $169,751.00 $0.00 $1,774,168.65GD 000071

169,751.001 0.00Subtotal31/oct./2021

30/nov./2021 (P00467) GD Folio: 82 $215,062.00 $0.00 $1,989,230.65GD 000082

215,062.001 0.00Subtotal30/nov./2021

31/dic./2021 (C01125) GD Folio: 675, Factura: 147EA6 $224.00 $0.00 $1,989,454.65PA 000676

31/dic./2021 (C01126) GD Folio: 676, Factura: 460A4 $224.00 $0.00 $1,989,678.65PA 000677

31/dic./2021 (C01127) GD Folio: 677, Factura: 0AE17 $224.00 $0.00 $1,989,902.65PA 000678

31/dic./2021 (C01128) GD Folio: 678, Factura: 02668 $403.00 $0.00 $1,990,305.65PA 000679

31/dic./2021 (C01129) GD Folio: 679, Factura: 2F5E9 $403.00 $0.00 $1,990,708.65PA 000680

31/dic./2021 (P00531) GD Folio: 90 $204,567.75 $0.00 $2,195,276.40GD 000090

31/dic./2021 (P00531) GD Folio: 90 $315,500.25 $0.00 $2,510,776.65GD 000090

521,546.007 0.00Subtotal31/dic./2021

906,359.00Total ( 5139 ) : 0.00

BECAS5242

01/oct./2021 Saldo Inicial $20,200.00

25/oct./2021 (C00922) Movimiento Directo Automático $9,750.00 $0.00 $29,950.00000000
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9,750.001 0.00Subtotal25/oct./2021

03/nov./2021 (D00685) Movimiento Directo Automático $10,200.00 $0.00 $40,150.00000000

10,200.001 0.00Subtotal03/nov./2021

09/nov./2021 (C00934) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $41,350.00000000

09/nov./2021 (C00935) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $42,850.00000000

2,700.002 0.00Subtotal09/nov./2021

24/nov./2021 (C00956) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $46,850.00000000

24/nov./2021 (C00957) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $49,850.00000000

7,000.002 0.00Subtotal24/nov./2021

29/nov./2021 (C00984) Movimiento Directo Automático $132,000.00 $0.00 $181,850.00000000

29/nov./2021 (C00985) Movimiento Directo Automático $1,500,000.00 $0.00 $1,681,850.00000000

1,632,000.002 0.00Subtotal29/nov./2021

31/dic./2021 (C01141) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,691,850.00000000

10,000.001 0.00Subtotal31/dic./2021

1,671,650.00Total ( 5242 ) : 0.00

DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES5515

01/oct./2021 Saldo Inicial $0.00

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000369-1 - Escritorio Ejecutivo Tabaco
SKU: 234-MI06

$635.60 $0.00 $635.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000369-2 - Escritorio Ejecutivo Tabaco
SKU: 234-MI06

$635.60 $0.00 $1,271.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000369-3 - Escritorio Ejecutivo Tabaco
SKU: 234-MI06

$635.60 $0.00 $1,906.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000369-4 - Escritorio Ejecutivo Tabaco
SKU: 234-MI06

$635.60 $0.00 $2,542.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000369-5 - Escritorio Ejecutivo Tabaco
SKU: 234-MI06

$635.60 $0.00 $3,178.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000181-1 - DIADEMA $78.23 $0.00 $3,256.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000181-2 - DIADEMA $78.23 $0.00 $3,334.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000392-1 - BOCINAS $333.53 $0.00 $3,667.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000228-1 - CAMARA WEB $304.74 $0.00 $3,972.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000228-2 - CAMARA WEB $304.74 $0.00 $4,277.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-6 - PANTALLA $384.04 $0.00 $4,661.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000135-64 - MONITOR $573.40 $0.00 $5,234.91DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000137-1 - GRABADORA DE VOZ $756.00 $0.00 $5,990.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-21 - PANTALLA $952.02 $0.00 $6,942.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000135-145 - MONITOR $75.65 $0.00 $7,018.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000135-146 - MONITOR $75.65 $0.00 $7,094.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000138-1 - TRIPIE  DE CAMARA $921.04 $0.00 $8,015.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000147-34 - MULTIFUNCIONAL $831.01 $0.00 $8,846.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000329-103 - LICENCIA DE
SOFTWARE

$1,665.00 $0.00 $10,511.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-23 - PANTALLA $1,665.00 $0.00 $12,176.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-24 - PANTALLA $1,665.00 $0.00 $13,841.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-25 - PANTALLA $1,665.00 $0.00 $15,506.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-26 - PANTALLA $1,665.00 $0.00 $17,171.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-27 - PANTALLA $1,665.00 $0.00 $18,836.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-28 - PANTALLA $1,665.00 $0.00 $20,501.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-29 - PANTALLA $1,665.00 $0.00 $22,166.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000133-20 - PROYECTOR $492.50 $0.00 $22,658.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000157-18 - VIDEOPROYECTOR $2,235.15 $0.00 $24,893.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-27 - ESCANER $2,996.67 $0.00 $27,890.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-28 - ESCANER $2,996.67 $0.00 $30,887.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-29 - ESCANER $2,996.67 $0.00 $33,883.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-30 - ESCANER $2,996.67 $0.00 $36,880.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-31 - ESCANER $2,996.67 $0.00 $39,877.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-32 - ESCANER $2,996.67 $0.00 $42,873.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-33 - ESCANER $2,996.67 $0.00 $45,870.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-34 - ESCANER $2,996.67 $0.00 $48,867.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-35 - ESCANER $2,996.67 $0.00 $51,863.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000157-21 - VIDEOPROYECTOR $2,369.59 $0.00 $54,233.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000157-22 - VIDEOPROYECTOR $2,369.59 $0.00 $56,603.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000133-21 - PROYECTOR $2,369.59 $0.00 $58,972.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000133-22 - PROYECTOR $2,369.59 $0.00 $61,342.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000147-36 - MULTIFUNCIONAL $3,151.33 $0.00 $64,493.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-37 - ESCANER $3,263.06 $0.00 $67,756.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000141-183 - CPU $3,160.60 $0.00 $70,917.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-40 - ESCANER $3,189.20 $0.00 $74,106.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000147-38 - MULTIFUNCIONAL $3,990.71 $0.00 $78,097.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000133-26 - PROYECTOR $4,041.79 $0.00 $82,139.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000318-1 - CNC $1,033.36 $0.00 $83,172.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-17 - LAPTOP $2,072.16 $0.00 $85,244.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000133-27 - PROYECTOR $4,229.38 $0.00 $89,473.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000152-7 - CAMARA $4,281.09 $0.00 $93,755.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000044-30 - IMPRESORA $4,349.64 $0.00 $98,104.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000044-31 - IMPRESORA $4,349.64 $0.00 $102,454.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000133-28 - PROYECTOR $4,432.08 $0.00 $106,886.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-27 - LAPTOP $4,675.92 $0.00 $111,562.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-28 - COMPUTADORA $4,789.25 $0.00 $116,351.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000192-1 - BOCINA $5,055.07 $0.00 $121,406.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-48 - COMPUTADORA $5,373.93 $0.00 $126,780.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000392-2 - BOCINAS $5,388.61 $0.00 $132,169.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000392-3 - BOCINAS $5,388.61 $0.00 $137,557.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000392-4 - BOCINAS $5,388.61 $0.00 $142,946.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000392-5 - BOCINAS $5,388.61 $0.00 $148,334.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-49 - COMPUTADORA $5,750.46 $0.00 $154,085.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-51 - LAPTOP $5,960.49 $0.00 $160,045.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000044-32 - IMPRESORA $5,987.34 $0.00 $166,033.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-50 - COMPUTADORA $3,072.49 $0.00 $169,105.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-51 - COMPUTADORA $3,064.22 $0.00 $172,169.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-52 - COMPUTADORA $6,176.55 $0.00 $178,346.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-55 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $184,885.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-56 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $191,423.64DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-57 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $197,962.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-58 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $204,500.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-59 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $211,039.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-60 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $217,577.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-61 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $224,116.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-62 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $230,655.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-63 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $237,193.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-64 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $243,732.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-65 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $250,270.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-66 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $256,809.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-67 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $263,347.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-68 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $269,886.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-69 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $276,424.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-70 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $282,963.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-71 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $289,502.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-72 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $296,040.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-73 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $302,579.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-74 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $309,117.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-75 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $315,656.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-76 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $322,194.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-77 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $328,733.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-78 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $335,271.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-79 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $341,810.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-80 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $348,349.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-81 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $354,887.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-82 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $361,426.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-83 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $367,964.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-84 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $374,503.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-85 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $381,041.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-86 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $387,580.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-87 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $394,119.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-88 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $400,657.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-89 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $407,196.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-90 - COMPUTADORA $6,538.56 $0.00 $413,734.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-75 - LAPTOP $6,659.66 $0.00 $420,394.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-81 - LAPTOP $19.00 $0.00 $420,413.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-86 - LAPTOP $6,704.28 $0.00 $427,117.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000141-581 - CPU $5,761.05 $0.00 $432,878.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000141-582 - CPU $5,761.05 $0.00 $438,639.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-42 - ESCANER $3,884.80 $0.00 $442,524.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-125 - LAPTOP $8,058.99 $0.00 $450,583.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000141-588 - CPU $8,133.51 $0.00 $458,717.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-151 - LAPTOP $8,694.26 $0.00 $467,411.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000154-2 - LECTOR DE CODIGO DE
BARRAS

$3,682.12 $0.00 $471,093.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000044-33 - IMPRESORA $2,264.79 $0.00 $473,358.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000159-1 - IPHONE $8,471.89 $0.00 $481,830.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000159-2 - IPHONE $6,466.00 $0.00 $488,296.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-163 - LAPTOP $9,983.35 $0.00 $498,279.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-165 - LAPTOP $9,989.67 $0.00 $508,269.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-92 - COMPUTADORA $10,320.00 $0.00 $518,589.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000178-44 - ESCANER $10,568.62 $0.00 $529,157.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-113 - COMPUTADORA $10,789.19 $0.00 $539,946.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-174 - LAPTOP $10,867.05 $0.00 $550,813.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-175 - LAPTOP $10,867.05 $0.00 $561,681.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-181 - LAPTOP $11,583.61 $0.00 $573,264.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-182 - LAPTOP $4,026.52 $0.00 $577,291.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-183 - LAPTOP $12,322.32 $0.00 $589,613.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000130-184 - LAPTOP $12,322.32 $0.00 $601,935.78DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-126 - COMPUTADORA $12,331.99 $0.00 $614,267.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000044-34 - IMPRESORA $4,273.38 $0.00 $618,541.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-128 - COMPUTADORA $13,319.33 $0.00 $631,860.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-129 - COMPUTADORA $13,319.33 $0.00 $645,179.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-1 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$10,122.12 $0.00 $655,301.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000097-1 - SWITCH RUTEADOR DE 24
PUERTOS

$14,981.43 $0.00 $670,283.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000097-2 - SWITCH RUTEADOR DE 24
PUERTOS

$14,981.43 $0.00 $685,264.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000146-3 - DISCO DURO $7,098.92 $0.00 $692,363.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000148-26 - SWITCH $19,294.69 $0.00 $711,658.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000148-27 - SWITCH $19,294.69 $0.00 $730,953.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000152-10 - CAMARA $11,600.97 $0.00 $742,554.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000327-1 - TARJETA KIT FIAS $22,755.72 $0.00 $765,309.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000158-48 - PANTALLA $79.00 $0.00 $765,388.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000328-1 - QNAP $46,328.49 $0.00 $811,717.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000089-6 - SERVIDOR $47,815.28 $0.00 $859,532.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000136-131 - COMPUTADORA $70,773.75 $0.00 $930,306.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5411000021-8 - AUTOMÓVIL $36,000.00 $0.00 $966,306.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5411000020-3 - CAMIONETA $74,249.40 $0.00 $1,040,555.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000229-1 - DISPENSADOR DE AGUA $23.01 $0.00 $1,040,578.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-1 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$26.67 $0.00 $1,040,605.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-2 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,040,631.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-3 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$26.67 $0.00 $1,040,657.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-4 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$26.67 $0.00 $1,040,684.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-5 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$26.67 $0.00 $1,040,711.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-6 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$26.67 $0.00 $1,040,737.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-7 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$26.67 $0.00 $1,040,764.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-8 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,040,790.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-9 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,040,815.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-10 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,040,841.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-11 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,040,867.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-12 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,040,892.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-13 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,040,918.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-14 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,040,944.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-15 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,040,969.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-16 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,040,995.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-17 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,041,021.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-18 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,041,046.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-19 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,041,072.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-20 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,041,098.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-21 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,041,123.78DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-22 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,041,149.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-23 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,041,175.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-24 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,041,200.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-25 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,041,226.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-26 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,041,252.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-27 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,041,277.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-28 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,041,303.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-29 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,041,329.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000154-30 - BANCA TRADICIONAL
PRENSADA

$25.67 $0.00 $1,041,354.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-9 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,380.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-10 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,406.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-11 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,432.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-12 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,458.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-13 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,484.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-14 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,509.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-15 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,535.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-16 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,561.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-17 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,587.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-18 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,613.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-19 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,639.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-20 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,665.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-21 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,690.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-22 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,716.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-23 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,742.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-24 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,768.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-25 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,794.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-26 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,820.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-27 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,846.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-28 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,872.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-29 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,897.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-30 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,923.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-31 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,949.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-32 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,041,975.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-33 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,042,001.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-34 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,042,027.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-35 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,042,053.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-36 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,042,078.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-37 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,042,104.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-38 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,042,130.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-39 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,042,156.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-40 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,042,182.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-41 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,042,208.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-42 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,042,234.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-43 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,042,259.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-44 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,042,285.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-45 - MESA RECTANGULAR $24.86 $0.00 $1,042,310.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-46 - MESA RECTANGULAR $24.86 $0.00 $1,042,335.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-47 - MESA RECTANGULAR $24.86 $0.00 $1,042,360.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-48 - MESA RECTANGULAR $24.86 $0.00 $1,042,385.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-49 - MESA RECTANGULAR $24.86 $0.00 $1,042,410.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-50 - MESA RECTANGULAR $24.86 $0.00 $1,042,434.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-51 - MESA RECTANGULAR $24.86 $0.00 $1,042,459.79DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-52 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,042,485.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-53 - MESA RECTANGULAR $24.86 $0.00 $1,042,510.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-54 - MESA RECTANGULAR $24.86 $0.00 $1,042,535.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-55 - MESA RECTANGULAR $24.86 $0.00 $1,042,560.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-56 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,042,586.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-57 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,042,611.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-58 - MESA RECTANGULAR $25.86 $0.00 $1,042,637.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-7 - LIBRERO $38.27 $0.00 $1,042,676.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-36 - SILLÓN $46.54 $0.00 $1,042,722.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1165 - SILLA $16.67 $0.00 $1,042,739.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-37 - SILLÓN $57.40 $0.00 $1,042,796.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-38 - SILLÓN $57.41 $0.00 $1,042,854.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000309-1 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$10.67 $0.00 $1,042,864.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000309-2 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$10.67 $0.00 $1,042,875.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000309-3 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$10.67 $0.00 $1,042,886.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000309-4 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$10.67 $0.00 $1,042,896.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000309-5 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$10.67 $0.00 $1,042,907.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000309-6 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$10.67 $0.00 $1,042,918.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000309-7 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$10.67 $0.00 $1,042,928.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000309-8 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$10.67 $0.00 $1,042,939.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000029-45 - ESTANTE $36.29 $0.00 $1,042,975.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000029-46 - ESTANTE $36.29 $0.00 $1,043,012.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000029-47 - ESTANTE $36.29 $0.00 $1,043,048.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000029-48 - ESTANTE $36.29 $0.00 $1,043,084.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000029-49 - ESTANTE $36.29 $0.00 $1,043,120.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000029-50 - ESTANTE $36.29 $0.00 $1,043,157.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000029-51 - ESTANTE $35.29 $0.00 $1,043,192.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000029-52 - ESTANTE $35.82 $0.00 $1,043,228.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000266-1 - RADIOGRABADORA $78.12 $0.00 $1,043,306.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000266-2 - RADIOGRABADORA $78.12 $0.00 $1,043,384.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000266-3 - RADIOGRABADORA $78.12 $0.00 $1,043,462.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000266-4 - RADIOGRABADORA $78.12 $0.00 $1,043,540.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000266-5 - RADIOGRABADORA $78.12 $0.00 $1,043,618.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000310-1 - RELOJ CHECADOR $428.20 $0.00 $1,044,047.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000202-1 - MINI SPLIT TRIFASICO $2,132.91 $0.00 $1,046,180.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000202-2 - MINI SPLIT TRIFASICO $2,251.07 $0.00 $1,048,431.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-33 - ESCRITORIO $194.30 $0.00 $1,048,625.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-34 - ESCRITORIO $194.30 $0.00 $1,048,819.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-35 - ESCRITORIO $194.30 $0.00 $1,049,013.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-36 - ESCRITORIO $194.30 $0.00 $1,049,208.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-37 - ESCRITORIO $194.30 $0.00 $1,049,402.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-38 - ESCRITORIO $202.25 $0.00 $1,049,604.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-39 - ESCRITORIO $202.25 $0.00 $1,049,807.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-40 - ESCRITORIO $202.25 $0.00 $1,050,009.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-41 - ESCRITORIO $202.25 $0.00 $1,050,211.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-42 - ESCRITORIO $202.25 $0.00 $1,050,413.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-372 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,050,447.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-373 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,050,482.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-374 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,050,516.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-375 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,050,550.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-376 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,050,584.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-377 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,050,618.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-378 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,050,652.54DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-379 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,050,686.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-380 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,050,720.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-381 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,050,754.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-382 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,050,788.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-383 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,050,823.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-384 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,050,857.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-385 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,050,891.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-386 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,050,925.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-387 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,050,959.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-388 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,050,993.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-389 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,027.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-390 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,061.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-391 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,095.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-392 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,129.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-393 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,164.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-394 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,198.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-395 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,232.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-396 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,266.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-397 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,300.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-398 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,334.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-399 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,368.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-400 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,402.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-401 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,436.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-402 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,470.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-403 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,505.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-404 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,539.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-405 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,573.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-406 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,607.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-407 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,641.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-408 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,675.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-409 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,709.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-410 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,743.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-411 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,777.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-412 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,811.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-413 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,846.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-414 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,880.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-415 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,914.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-416 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,948.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-417 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,051,982.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-418 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,016.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-419 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,050.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-420 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,084.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-421 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,118.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-422 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,152.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-423 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,187.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-424 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,221.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-425 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,255.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-426 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,289.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-427 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,323.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-428 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,357.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-429 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,391.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-430 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,425.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-431 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,459.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-432 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,493.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-433 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,528.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-434 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,562.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-435 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,596.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-436 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,630.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-437 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,664.44DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-438 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,698.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-439 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,732.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-440 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,766.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-441 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,800.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-442 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,834.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-443 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,869.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-444 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,903.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-445 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,937.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-446 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,052,971.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-447 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,005.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-448 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,039.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-449 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,073.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-450 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,107.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-451 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,141.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-452 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,175.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-453 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,210.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-454 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,244.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-455 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,278.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-456 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,312.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-457 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,346.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-458 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,380.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-459 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,414.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-460 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,448.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-461 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,482.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-462 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,516.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-463 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,551.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-464 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,585.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-465 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,619.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-466 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,653.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-467 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,687.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-468 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,721.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-469 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,755.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-470 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,789.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-471 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,823.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-472 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,857.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-473 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,892.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-474 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,926.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-475 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,960.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-476 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,053,994.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-477 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,028.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-478 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,062.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-479 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,096.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-480 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,130.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-481 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,164.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-482 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,198.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-483 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,233.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-484 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,267.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-485 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,301.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-486 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,335.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-487 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,369.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-488 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,403.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-489 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,437.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-490 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,471.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-491 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,505.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-492 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,539.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-493 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,574.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-494 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,608.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-495 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,642.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-496 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,676.34DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-497 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,710.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-498 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,744.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-499 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,778.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-500 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,812.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-501 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,846.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-502 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,880.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-503 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,915.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-504 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,949.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-505 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,054,983.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-506 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,017.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-507 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,051.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-508 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,085.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-509 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,119.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-510 - BUTACA $21.00 $0.00 $1,055,140.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-511 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,174.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-512 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,208.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-513 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,242.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-514 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,277.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-515 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,311.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-516 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,345.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-517 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,379.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-518 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,413.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-519 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,447.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-520 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,481.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-521 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,515.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-522 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,549.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-523 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,583.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-524 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,618.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-525 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,652.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-526 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,686.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-527 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,720.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-528 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,754.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-529 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,788.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-530 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,822.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-531 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,856.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-532 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,890.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-533 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,924.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-534 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,959.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-535 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,055,993.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-536 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,027.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-537 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,061.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-538 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,095.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-539 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,129.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-540 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,163.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-541 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,197.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-542 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,231.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-543 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,265.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-544 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,300.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-545 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,334.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-546 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,368.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-547 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,402.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-548 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,436.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-549 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,470.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-550 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,504.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-551 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,538.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-552 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,572.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-553 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,606.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-554 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,641.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-555 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,675.14DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-556 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,709.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-557 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,743.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-558 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,777.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-559 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,811.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-560 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,845.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-561 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,879.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-562 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,913.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-563 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,947.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-564 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,056,982.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-565 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,016.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-566 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,050.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-567 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,084.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-568 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,118.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-569 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,152.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-570 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,186.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-571 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,220.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-572 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,254.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-573 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,288.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-574 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,323.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-575 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,357.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-576 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,391.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-577 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,425.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-578 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,459.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-579 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,493.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-580 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,527.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-581 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,561.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-582 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,595.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-583 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,629.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-584 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,664.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-585 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,698.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-586 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,732.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-587 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,766.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-588 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,800.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-589 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,834.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-590 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,868.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-591 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,902.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-592 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,936.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-593 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,057,970.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-594 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,005.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-595 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,039.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-596 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,073.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-597 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,107.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-598 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,141.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-599 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,175.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-600 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,209.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-601 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,243.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-602 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,277.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-603 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,311.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-604 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,346.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-605 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,380.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-606 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,414.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-607 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,448.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-608 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,482.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-609 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,516.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-610 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,550.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-611 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,584.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-612 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,618.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-613 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,652.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-614 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,687.04DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-615 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,721.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-616 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,755.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-617 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,789.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-618 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,823.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-619 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,857.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-620 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,891.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-621 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,925.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-622 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,959.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-623 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,058,993.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-624 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,028.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-625 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,062.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-626 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,096.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-627 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,130.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-628 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,164.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-629 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,198.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-630 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,232.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-631 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,266.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-632 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,300.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-633 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,334.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-634 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,369.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-635 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,403.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-636 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,437.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-637 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,471.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-638 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,505.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-639 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,539.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-640 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,573.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-641 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,607.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-642 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,641.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-643 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,675.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-644 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,710.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-645 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,744.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-646 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,778.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-647 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,812.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-648 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,846.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-649 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,880.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-650 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,914.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-651 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,948.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-652 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,059,982.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-653 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,016.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-654 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,051.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-655 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,085.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-656 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,119.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-657 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,153.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-658 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,187.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-659 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,221.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-660 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,255.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-661 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,289.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-662 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,323.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-663 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,357.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-664 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,392.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-665 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,426.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-666 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,460.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-667 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,494.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-668 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,528.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-669 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,562.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-670 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,596.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-671 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,630.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-672 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,664.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-673 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,698.94DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-674 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,733.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-675 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,767.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-676 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,801.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-677 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,835.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-678 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,869.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-679 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,903.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-680 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,937.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-681 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,060,971.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-682 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,005.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-683 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,039.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-684 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,074.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-685 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,108.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-686 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,142.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-687 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,176.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-688 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,210.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-689 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,244.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-690 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,278.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-691 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,312.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-692 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,346.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-693 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,380.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-694 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,415.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-695 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,449.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-696 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,483.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-697 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,517.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-698 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,551.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-699 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,585.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-700 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,619.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-701 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,653.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-702 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,687.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-703 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,721.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-704 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,756.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-705 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,790.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-706 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,824.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-707 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,858.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-708 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,892.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-709 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,926.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-710 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,960.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-711 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,061,994.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-712 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,028.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-713 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,062.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-714 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,097.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-715 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,131.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-716 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,165.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-717 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,199.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-718 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,233.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-719 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,267.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-720 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,301.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-721 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,335.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-722 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,369.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-723 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,403.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-724 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,438.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-725 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,472.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-726 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,506.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-727 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,540.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-728 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,574.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-729 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,608.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-730 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,642.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-731 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,676.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-732 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,710.84DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-733 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,744.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-734 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,779.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-735 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,813.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-736 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,847.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-737 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,881.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-738 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,915.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-739 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,949.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-740 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,062,983.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-741 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,017.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-742 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,051.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-743 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,085.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-744 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,120.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-745 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,154.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-746 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,188.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-747 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,222.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-748 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,256.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-749 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,290.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-750 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,324.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-751 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,358.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-752 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,392.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-753 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,426.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-754 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,461.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-755 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,495.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-756 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,529.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-757 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,563.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-758 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,597.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-759 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,631.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-760 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,665.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-761 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,699.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-762 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,733.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-763 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,767.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-764 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,802.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-765 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,836.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-766 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,870.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-767 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,904.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-768 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,938.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-769 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,063,972.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-770 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,064,006.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-771 - BUTACA $34.10 $0.00 $1,064,040.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000229-2 - DISPENSADOR DE AGUA $134.95 $0.00 $1,064,175.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000229-3 - DISPENSADOR DE AGUA $133.95 $0.00 $1,064,309.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000128-14 - ANAQUEL $257.13 $0.00 $1,064,566.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-1 - ANTENA WIRELESS $1,633.33 $0.00 $1,066,200.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-2 - ANTENA WIRELESS $71.76 $0.00 $1,066,271.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-3 - ANTENA WIRELESS $71.76 $0.00 $1,066,343.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-4 - ANTENA WIRELESS $71.76 $0.00 $1,066,415.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-5 - ANTENA WIRELESS $71.76 $0.00 $1,066,487.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-6 - ANTENA WIRELESS $71.76 $0.00 $1,066,558.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-7 - ANTENA WIRELESS $71.76 $0.00 $1,066,630.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-8 - ANTENA WIRELESS $71.76 $0.00 $1,066,702.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-9 - ANTENA WIRELESS $71.76 $0.00 $1,066,774.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-10 - ANTENA WIRELESS $71.76 $0.00 $1,066,845.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-11 - ANTENA WIRELESS $70.85 $0.00 $1,066,916.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-12 - ANTENA WIRELESS $71.76 $0.00 $1,066,988.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-13 - ANTENA WIRELESS $71.76 $0.00 $1,067,060.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-14 - ANTENA WIRELESS $70.76 $0.00 $1,067,131.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-15 - ANTENA WIRELESS $70.76 $0.00 $1,067,201.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-16 - ANTENA WIRELESS $69.92 $0.00 $1,067,271.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-17 - ANTENA WIRELESS $97.30 $0.00 $1,067,369.05DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-18 - ANTENA WIRELESS $82.01 $0.00 $1,067,451.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-19 - ANTENA WIRELESS $82.01 $0.00 $1,067,533.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-20 - ANTENA WIRELESS $82.01 $0.00 $1,067,615.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-21 - ANTENA WIRELESS $82.01 $0.00 $1,067,697.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-22 - ANTENA WIRELESS $82.01 $0.00 $1,067,779.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-23 - ANTENA WIRELESS $82.01 $0.00 $1,067,861.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-24 - ANTENA WIRELESS $82.01 $0.00 $1,067,943.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-25 - ANTENA WIRELESS $82.01 $0.00 $1,068,025.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-26 - ANTENA WIRELESS $82.01 $0.00 $1,068,107.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-27 - ANTENA WIRELESS $82.01 $0.00 $1,068,189.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-505 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,068,304.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-506 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,068,420.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-507 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,068,535.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-508 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,068,651.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-509 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,068,767.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-510 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,068,882.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-511 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,068,998.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-512 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,069,114.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-513 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,069,229.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-514 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,069,345.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-515 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,069,460.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-516 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,069,576.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-517 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,069,692.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-518 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,069,807.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-519 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,069,923.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-520 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,070,038.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-521 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,070,154.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-522 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,070,270.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-523 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,070,385.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-524 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,070,501.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-525 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,070,616.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-526 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,070,732.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-527 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,070,848.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-528 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,070,963.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-529 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,071,079.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-530 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,071,195.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-531 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,071,310.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-532 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,071,426.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-533 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,071,541.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-534 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,071,657.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-535 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,071,773.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-536 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,071,888.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-537 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,072,004.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-538 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,072,119.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-539 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,072,235.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-540 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,072,351.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-541 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,072,466.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-542 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,072,582.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-543 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,072,697.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-544 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,072,813.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-545 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,072,929.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-546 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,073,044.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-547 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,073,160.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-548 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,073,275.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-549 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,073,391.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-550 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,073,507.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-551 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,073,622.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-552 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,073,738.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-553 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,073,854.04DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-554 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,073,969.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-555 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,074,085.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-556 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,074,200.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-557 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,074,316.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-558 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,074,432.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-559 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,074,547.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-560 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,074,663.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-561 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,074,778.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-562 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,074,894.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-563 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,075,010.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-564 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,075,125.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-565 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,075,241.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-566 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,075,356.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-567 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,075,472.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-568 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,075,588.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-569 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,075,703.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-570 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,075,819.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-571 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,075,935.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-572 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,076,050.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-573 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,076,166.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-574 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,076,281.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-575 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,076,397.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-576 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,076,513.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-577 - LOCKER $115.61 $0.00 $1,076,628.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-578 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,076,743.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-579 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,076,857.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-580 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,076,972.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-581 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,077,087.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-582 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,077,201.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-583 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,077,316.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-584 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,077,430.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-585 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,077,545.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-586 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,077,660.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-587 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,077,774.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-588 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,077,889.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-589 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,078,004.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-590 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,078,118.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-591 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,078,233.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-592 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,078,347.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-593 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,078,462.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-594 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,078,577.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-595 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,078,691.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-596 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,078,806.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-597 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,078,920.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-598 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,079,035.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-599 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,079,150.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-600 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,079,264.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-601 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,079,379.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-602 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,079,493.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-603 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,079,608.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-604 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,079,723.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-605 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,079,837.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-606 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,079,952.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-607 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,080,066.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-608 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,080,181.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-609 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,080,296.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-610 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,080,410.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-611 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,080,525.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-612 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,080,640.03DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-613 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,080,754.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-614 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,080,869.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-615 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,080,983.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-616 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,081,098.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-617 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,081,213.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-618 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,081,327.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-619 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,081,442.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-620 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,081,556.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-621 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,081,671.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-622 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,081,786.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-623 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,081,900.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-624 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,082,015.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-625 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,082,129.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-626 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,082,244.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-627 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,082,359.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-628 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,082,473.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-629 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,082,588.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-630 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,082,703.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-631 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,082,817.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-632 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,082,932.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-633 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,083,046.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-634 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,083,161.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-635 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,083,276.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-636 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,083,390.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-637 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,083,505.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-638 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,083,619.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-639 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,083,734.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-640 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,083,849.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-641 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,083,963.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-643 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,084,078.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-644 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,084,192.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-645 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,084,307.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-646 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,084,422.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-647 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,084,536.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-648 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,084,651.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-649 - LOCKER $0.20 $0.00 $1,084,651.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-650 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,084,766.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-651 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,084,880.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-652 - LOCKER $114.61 $0.00 $1,084,995.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-653 - LOCKER $0.20 $0.00 $1,084,995.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000042-654 - LOCKER $0.20 $0.00 $1,084,995.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000304-2 - VIDEOPROYECTOR $449.92 $0.00 $1,085,445.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000304-3 - VIDEOPROYECTOR $449.92 $0.00 $1,085,895.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000304-4 - VIDEOPROYECTOR $449.92 $0.00 $1,086,345.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-27 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,086,422.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-28 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,086,498.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-29 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,086,575.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-30 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,086,651.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-31 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,086,728.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-32 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,086,804.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-33 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,086,881.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-34 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,086,957.65DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-35 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,087,034.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-36 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,087,110.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-37 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,087,187.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-38 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,087,263.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-39 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,087,340.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-40 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,087,416.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-41 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,087,493.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-42 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,087,569.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-43 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,087,646.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-44 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,087,722.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-45 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,087,799.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-46 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,087,875.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-47 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,087,952.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-48 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,088,028.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-49 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,088,105.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-50 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,088,181.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-51 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,088,258.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-52 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,088,334.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-53 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,088,411.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-54 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,088,487.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-55 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,088,564.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-56 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,088,640.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-57 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,088,717.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-58 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,088,793.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-59 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,088,870.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-60 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,088,946.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-61 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,089,023.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-62 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,089,099.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-63 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,089,176.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-64 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,089,252.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-65 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,089,329.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000147-66 - MESA ESCRITORIO PARA
MAESTRO

$76.51 $0.00 $1,089,405.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000133-1 - FRIGOBAR $220.17 $0.00 $1,089,626.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000311-1 - CELULAR $208.10 $0.00 $1,089,834.24DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000169-5 - SECADOR $185.56 $0.00 $1,090,019.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000169-6 - SECADOR $185.56 $0.00 $1,090,205.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000169-7 - SECADOR $185.56 $0.00 $1,090,390.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000169-8 - SECADOR $185.56 $0.00 $1,090,576.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1166 - SILLA $44.43 $0.00 $1,090,620.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1167 - SILLA $44.43 $0.00 $1,090,665.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1168 - SILLA $44.43 $0.00 $1,090,709.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1169 - SILLA $44.43 $0.00 $1,090,754.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1170 - SILLA $44.43 $0.00 $1,090,798.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1171 - SILLA $44.43 $0.00 $1,090,843.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1172 - SILLA $44.43 $0.00 $1,090,887.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1173 - SILLA $44.43 $0.00 $1,090,931.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1174 - SILLA $44.43 $0.00 $1,090,976.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1175 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,020.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1176 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,065.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1177 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,109.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1178 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,154.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1179 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,198.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1180 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,242.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1181 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,287.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1182 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,331.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1183 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,376.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1184 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,420.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1185 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,465.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1186 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,509.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1187 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,553.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1188 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,598.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1189 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,642.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1190 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,687.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1191 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,731.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1192 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,776.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1193 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,820.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1194 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,864.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1195 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,909.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1196 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,953.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1197 - SILLA $44.43 $0.00 $1,091,998.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1198 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,042.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1199 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,087.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1200 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,131.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1201 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,175.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1202 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,220.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1203 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,264.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1204 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,309.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1205 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,353.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1206 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,398.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1207 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,442.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1208 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,486.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1209 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,531.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1210 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,575.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1211 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,620.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1212 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,664.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1213 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,709.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1214 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,753.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1215 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,797.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1216 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,842.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1217 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,886.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1218 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,931.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1219 - SILLA $44.43 $0.00 $1,092,975.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1220 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,020.13DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1221 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,064.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1222 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,108.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1223 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,153.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1224 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,197.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1225 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,242.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1226 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,286.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1227 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,331.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1228 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,375.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1229 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,420.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1230 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,464.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1231 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,508.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1232 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,553.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1233 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,597.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1234 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,642.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1235 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,686.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1236 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,731.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1237 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,775.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1238 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,819.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1239 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,864.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1240 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,908.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1241 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,953.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1242 - SILLA $44.43 $0.00 $1,093,997.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1243 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,042.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1244 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,086.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1245 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,130.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1246 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,175.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1247 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,219.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1248 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,264.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1249 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,308.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1250 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,353.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1251 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,397.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1252 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,441.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1253 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,486.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1254 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,530.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1255 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,575.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1256 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,619.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1257 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,664.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1258 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,708.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1259 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,752.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1260 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,797.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1261 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,841.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1262 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,886.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1263 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,930.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1264 - SILLA $44.43 $0.00 $1,094,975.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1265 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,019.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1266 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,063.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1267 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,108.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1268 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,152.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1269 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,197.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1270 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,241.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1271 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,286.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1272 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,330.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1273 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,374.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1274 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,419.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1275 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,463.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1276 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,508.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1277 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,552.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1278 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,597.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1279 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,641.50DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1280 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,685.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1281 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,730.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1282 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,774.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1283 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,819.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1284 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,863.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1285 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,908.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1286 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,952.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1287 - SILLA $44.43 $0.00 $1,095,996.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1289 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,041.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1290 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,085.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1291 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,130.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1292 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,174.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1293 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,219.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1294 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,263.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1295 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,307.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1296 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,352.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1297 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,396.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1298 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,441.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1299 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,485.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1300 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,530.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1301 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,574.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1302 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,618.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1303 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,663.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1304 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,707.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1305 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,752.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1306 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,796.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1307 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,841.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1308 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,885.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1309 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,929.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1310 - SILLA $44.43 $0.00 $1,096,974.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1311 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,018.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1312 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,063.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1313 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,107.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1314 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,152.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1315 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,196.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1316 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,240.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1317 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,285.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1318 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,329.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1319 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,374.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1320 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,418.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1321 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,463.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1322 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,507.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1323 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,551.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1324 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,596.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1325 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,640.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1326 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,685.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1327 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,729.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1328 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,774.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1329 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,818.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1330 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,863.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1331 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,907.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1332 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,951.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1333 - SILLA $44.43 $0.00 $1,097,996.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1334 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,040.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1335 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,085.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1336 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,129.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1337 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,174.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1338 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,218.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1339 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,262.87DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1340 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,307.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1341 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,351.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1342 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,396.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1343 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,440.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1344 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,485.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1345 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,529.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1346 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,573.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1347 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,618.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1348 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,662.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1349 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,707.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1350 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,751.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1351 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,796.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1352 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,840.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1353 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,884.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1354 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,929.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1355 - SILLA $44.43 $0.00 $1,098,973.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1356 - SILLA $44.43 $0.00 $1,099,018.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1357 - SILLA $44.43 $0.00 $1,099,062.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1358 - SILLA $44.43 $0.00 $1,099,107.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1359 - SILLA $44.43 $0.00 $1,099,151.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1360 - SILLA $44.43 $0.00 $1,099,195.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1361 - SILLA $44.43 $0.00 $1,099,240.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1362 - SILLA $44.43 $0.00 $1,099,284.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1363 - SILLA $44.43 $0.00 $1,099,329.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1364 - SILLA $44.43 $0.00 $1,099,373.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1365 - SILLA $44.43 $0.00 $1,099,418.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000303-3 - BOCINAS $147.87 $0.00 $1,099,565.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000312-1 - GRABADORA $90.58 $0.00 $1,099,656.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000177-1 - JUEGO DE ATRILES $150.00 $0.00 $1,099,806.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000108-4 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$229.68 $0.00 $1,100,036.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000108-5 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$229.68 $0.00 $1,100,265.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000108-6 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$229.68 $0.00 $1,100,495.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000108-7 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$229.68 $0.00 $1,100,725.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000108-8 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$229.68 $0.00 $1,100,954.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000108-9 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$229.68 $0.00 $1,101,184.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000108-10 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$229.68 $0.00 $1,101,414.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000108-11 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$229.68 $0.00 $1,101,643.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-11 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,101,701.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-12 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,101,758.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-13 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,101,816.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-14 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,101,873.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-15 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,101,931.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-16 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,101,988.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-17 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,102,046.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-18 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,102,103.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-19 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,102,161.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-20 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,102,218.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-21 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,102,276.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-22 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,102,333.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-23 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,102,391.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-24 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,102,448.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-25 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,102,506.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-26 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,102,563.94DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-27 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,102,621.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-28 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,102,678.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-29 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,102,736.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-30 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,102,793.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-31 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,102,851.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-32 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,102,908.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-33 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,102,966.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-34 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,103,023.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-35 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,103,081.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-36 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,103,138.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-37 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,103,196.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-38 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,103,253.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-39 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,103,311.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-40 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,103,368.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-41 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,103,426.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-42 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,103,483.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-43 - PIZARRON $57.50 $0.00 $1,103,541.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1366 - SILLA $0.00 $0.00 $1,103,541.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1367 - SILLA $149.50 $0.00 $1,103,690.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1368 - SILLA $149.50 $0.00 $1,103,840.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1369 - SILLA $149.50 $0.00 $1,103,989.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1370 - SILLA $149.50 $0.00 $1,104,139.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1371 - SILLA $149.50 $0.00 $1,104,288.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1372 - SILLA $149.50 $0.00 $1,104,438.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1373 - SILLA $149.50 $0.00 $1,104,587.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1374 - SILLA $149.50 $0.00 $1,104,737.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1375 - SILLA $149.50 $0.00 $1,104,886.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-2 - MESA DE JUNTAS $398.00 $0.00 $1,105,284.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-1 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,105,689.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-2 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,106,093.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-3 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,106,498.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-4 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,106,902.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-5 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,107,307.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-6 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,107,711.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-7 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,108,116.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-8 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,108,520.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-9 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,108,925.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-10 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,109,329.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-11 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,109,734.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-12 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,110,138.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-13 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,110,543.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-14 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,110,947.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-15 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,111,352.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-16 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,111,756.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-17 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,112,161.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-18 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,112,565.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-19 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,112,970.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-20 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,113,374.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-21 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,113,779.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-22 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,114,183.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-23 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,114,588.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-24 - ESCRITORIO CON BARRA $404.49 $0.00 $1,114,992.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1376 - SILLA $56.84 $0.00 $1,115,049.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1377 - SILLA $56.84 $0.00 $1,115,106.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1378 - SILLA $56.84 $0.00 $1,115,163.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1379 - SILLA $56.84 $0.00 $1,115,220.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1380 - SILLA $56.84 $0.00 $1,115,276.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1381 - SILLA $56.84 $0.00 $1,115,333.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1382 - SILLA $56.84 $0.00 $1,115,390.58DP 000001

Page 324



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1383 - SILLA $56.84 $0.00 $1,115,447.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1384 - SILLA $56.84 $0.00 $1,115,504.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1385 - SILLA $56.84 $0.00 $1,115,561.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1386 - SILLA $56.84 $0.00 $1,115,617.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1387 - SILLA $56.84 $0.00 $1,115,674.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1388 - SILLA $56.84 $0.00 $1,115,731.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1389 - SILLA $56.84 $0.00 $1,115,788.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1390 - SILLA $56.84 $0.00 $1,115,845.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1391 - SILLA $56.84 $0.00 $1,115,902.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1392 - SILLA $56.84 $0.00 $1,115,958.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1393 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,015.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1394 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,072.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1395 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,129.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1396 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,186.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1397 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,243.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1398 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,300.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1399 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,356.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1400 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,413.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1401 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,470.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1402 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,527.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1403 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,584.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1404 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,641.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1405 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,697.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1406 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,754.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1407 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,811.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1408 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,868.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1409 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,925.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1410 - SILLA $56.84 $0.00 $1,116,982.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1411 - SILLA $56.84 $0.00 $1,117,038.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1412 - SILLA $56.84 $0.00 $1,117,095.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1413 - SILLA $56.84 $0.00 $1,117,152.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1414 - SILLA $56.84 $0.00 $1,117,209.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1415 - SILLA $56.84 $0.00 $1,117,266.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1416 - SILLA $56.84 $0.00 $1,117,323.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1417 - SILLA $56.84 $0.00 $1,117,379.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1418 - SILLA $56.84 $0.00 $1,117,436.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1419 - SILLA $56.84 $0.00 $1,117,493.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1420 - SILLA $56.84 $0.00 $1,117,550.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1421 - SILLA $56.84 $0.00 $1,117,607.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1422 - SILLA $56.84 $0.00 $1,117,664.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1423 - SILLA $56.84 $0.00 $1,117,721.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1424 - SILLA $56.84 $0.00 $1,117,777.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1425 - SILLA $56.84 $0.00 $1,117,834.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1426 - SILLA $56.84 $0.00 $1,117,891.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1427 - SILLA $56.84 $0.00 $1,117,948.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1428 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,005.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1429 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,062.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1430 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,118.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1431 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,175.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1432 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,232.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1433 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,289.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1434 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,346.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1435 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,403.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1436 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,459.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1437 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,516.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1438 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,573.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1439 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,630.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1440 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,687.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1441 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,744.14DP 000001

Page 325



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1442 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,800.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1443 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,857.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1444 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,914.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1445 - SILLA $56.84 $0.00 $1,118,971.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1446 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,028.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1447 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,085.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1448 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,142.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1449 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,198.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1450 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,255.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1451 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,312.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1452 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,369.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1453 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,426.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1454 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,483.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1455 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,539.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1456 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,596.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1457 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,653.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1458 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,710.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1459 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,767.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1460 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,824.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1461 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,880.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1462 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,937.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1463 - SILLA $56.84 $0.00 $1,119,994.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1464 - SILLA $56.84 $0.00 $1,120,051.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1465 - SILLA $56.84 $0.00 $1,120,108.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1466 - SILLA $56.84 $0.00 $1,120,165.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1467 - SILLA $56.84 $0.00 $1,120,221.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1468 - SILLA $56.84 $0.00 $1,120,278.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1469 - SILLA $56.84 $0.00 $1,120,335.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1470 - SILLA $56.84 $0.00 $1,120,392.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1471 - SILLA $56.84 $0.00 $1,120,449.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1472 - SILLA $56.84 $0.00 $1,120,506.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1473 - SILLA $56.84 $0.00 $1,120,563.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1474 - SILLA $56.84 $0.00 $1,120,619.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1475 - SILLA $56.84 $0.00 $1,120,676.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000150-19 - SILLA OPERATIVA $149.50 $0.00 $1,120,826.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000150-20 - SILLA OPERATIVA $149.50 $0.00 $1,120,975.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000150-21 - SILLA OPERATIVA $149.50 $0.00 $1,121,125.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000150-22 - SILLA OPERATIVA $149.50 $0.00 $1,121,274.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000150-23 - SILLA OPERATIVA $149.50 $0.00 $1,121,424.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-87 - ARCHIVERO $278.40 $0.00 $1,121,702.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-88 - ARCHIVERO $278.40 $0.00 $1,121,981.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-89 - ARCHIVERO $278.40 $0.00 $1,122,259.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-90 - ARCHIVERO $185.60 $0.00 $1,122,445.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-25 - ESCRITORIO CON BARRA $404.50 $0.00 $1,122,849.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-26 - ESCRITORIO CON BARRA $404.50 $0.00 $1,123,254.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-27 - ESCRITORIO CON BARRA $404.50 $0.00 $1,123,658.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-28 - ESCRITORIO CON BARRA $404.50 $0.00 $1,124,063.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-29 - ESCRITORIO CON BARRA $404.50 $0.00 $1,124,467.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-28 - ANTENA WIRELESS $123.01 $0.00 $1,124,590.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-30 - ANTENA WIRELESS $98.00 $0.00 $1,124,688.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-31 - ANTENA WIRELESS $98.00 $0.00 $1,124,786.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-8 - LIBRERO $184.00 $0.00 $1,124,970.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-39 - SILLÓN $195.90 $0.00 $1,125,166.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-40 - SILLÓN $195.90 $0.00 $1,125,362.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-41 - SILLÓN $195.90 $0.00 $1,125,558.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-42 - SILLÓN $195.90 $0.00 $1,125,754.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-43 - SILLÓN $195.90 $0.00 $1,125,950.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-43 - ESCRITORIO $370.81 $0.00 $1,126,320.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-44 - ESCRITORIO $370.81 $0.00 $1,126,691.63DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-45 - ESCRITORIO $370.81 $0.00 $1,127,062.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-46 - ESCRITORIO $404.50 $0.00 $1,127,466.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-47 - ESCRITORIO $404.50 $0.00 $1,127,871.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-48 - ESCRITORIO $404.50 $0.00 $1,128,275.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-32 - ANTENA WIRELESS $123.01 $0.00 $1,128,398.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-33 - ANTENA WIRELESS $123.01 $0.00 $1,128,521.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-34 - ANTENA WIRELESS $123.01 $0.00 $1,128,644.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-35 - ANTENA WIRELESS $123.01 $0.00 $1,128,767.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-36 - ANTENA WIRELESS $123.01 $0.00 $1,128,890.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-37 - ANTENA WIRELESS $123.01 $0.00 $1,129,014.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-38 - ANTENA WIRELESS $123.01 $0.00 $1,129,137.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-39 - ANTENA WIRELESS $123.01 $0.00 $1,129,260.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-40 - ANTENA WIRELESS $123.01 $0.00 $1,129,383.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000207-41 - ANTENA WIRELESS $123.01 $0.00 $1,129,506.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-44 - PIZARRON $130.00 $0.00 $1,129,636.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1476 - SILLA $63.96 $0.00 $1,129,700.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1477 - SILLA $63.96 $0.00 $1,129,763.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1478 - SILLA $63.96 $0.00 $1,129,827.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1479 - SILLA $63.96 $0.00 $1,129,891.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1480 - SILLA $63.96 $0.00 $1,129,955.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1481 - SILLA $63.96 $0.00 $1,130,019.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1482 - SILLA $63.96 $0.00 $1,130,083.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1483 - SILLA $63.96 $0.00 $1,130,147.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1484 - SILLA $63.96 $0.00 $1,130,211.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1485 - SILLA $63.96 $0.00 $1,130,275.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1486 - SILLA $63.96 $0.00 $1,130,339.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1487 - SILLA $63.96 $0.00 $1,130,403.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1488 - SILLA $63.96 $0.00 $1,130,467.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1489 - SILLA $63.96 $0.00 $1,130,531.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1490 - SILLA $63.96 $0.00 $1,130,595.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1491 - SILLA $63.96 $0.00 $1,130,659.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1492 - SILLA $63.96 $0.00 $1,130,723.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1493 - SILLA $63.96 $0.00 $1,130,787.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1494 - SILLA $63.96 $0.00 $1,130,851.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1495 - SILLA $63.96 $0.00 $1,130,915.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1496 - SILLA $63.96 $0.00 $1,130,979.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1497 - SILLA $63.96 $0.00 $1,131,043.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1498 - SILLA $63.96 $0.00 $1,131,107.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1499 - SILLA $63.96 $0.00 $1,131,171.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1500 - SILLA $63.96 $0.00 $1,131,235.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1501 - SILLA $63.96 $0.00 $1,131,299.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1502 - SILLA $63.96 $0.00 $1,131,362.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1503 - SILLA $63.96 $0.00 $1,131,426.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1504 - SILLA $63.96 $0.00 $1,131,490.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1505 - SILLA $63.96 $0.00 $1,131,554.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1506 - SILLA $63.96 $0.00 $1,131,618.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1507 - SILLA $63.96 $0.00 $1,131,682.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1508 - SILLA $63.96 $0.00 $1,131,746.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1509 - SILLA $63.96 $0.00 $1,131,810.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1510 - SILLA $63.96 $0.00 $1,131,874.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1511 - SILLA $63.96 $0.00 $1,131,938.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1512 - SILLA $63.96 $0.00 $1,132,002.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1513 - SILLA $63.96 $0.00 $1,132,066.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1514 - SILLA $63.96 $0.00 $1,132,130.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1515 - SILLA $63.96 $0.00 $1,132,194.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1516 - SILLA $63.96 $0.00 $1,132,258.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1517 - SILLA $63.96 $0.00 $1,132,322.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1518 - SILLA $63.96 $0.00 $1,132,386.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1519 - SILLA $63.96 $0.00 $1,132,450.28DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1520 - SILLA $63.96 $0.00 $1,132,514.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1521 - SILLA $63.96 $0.00 $1,132,578.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1522 - SILLA $63.96 $0.00 $1,132,642.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1523 - SILLA $63.96 $0.00 $1,132,706.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1524 - SILLA $63.96 $0.00 $1,132,770.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1525 - SILLA $63.96 $0.00 $1,132,834.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1526 - SILLA $63.96 $0.00 $1,132,898.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1527 - SILLA $63.96 $0.00 $1,132,961.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1528 - SILLA $58.63 $0.00 $1,133,020.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1529 - SILLA $63.96 $0.00 $1,133,084.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1530 - SILLA $63.96 $0.00 $1,133,148.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1531 - SILLA $63.96 $0.00 $1,133,212.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1532 - SILLA $63.96 $0.00 $1,133,276.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1533 - SILLA $63.96 $0.00 $1,133,340.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1534 - SILLA $63.96 $0.00 $1,133,404.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1535 - SILLA $63.96 $0.00 $1,133,468.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1536 - SILLA $63.96 $0.00 $1,133,532.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1537 - SILLA $63.96 $0.00 $1,133,596.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1538 - SILLA $63.96 $0.00 $1,133,660.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1539 - SILLA $63.96 $0.00 $1,133,724.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1540 - SILLA $63.96 $0.00 $1,133,788.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1541 - SILLA $63.96 $0.00 $1,133,852.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1542 - SILLA $63.96 $0.00 $1,133,916.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1543 - SILLA $63.96 $0.00 $1,133,979.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1544 - SILLA $63.96 $0.00 $1,134,043.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1545 - SILLA $63.96 $0.00 $1,134,107.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1546 - SILLA $63.96 $0.00 $1,134,171.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1547 - SILLA $63.96 $0.00 $1,134,235.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1548 - SILLA $63.96 $0.00 $1,134,299.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1549 - SILLA $63.96 $0.00 $1,134,363.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1550 - SILLA $63.96 $0.00 $1,134,427.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1551 - SILLA $63.96 $0.00 $1,134,491.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1552 - SILLA $63.96 $0.00 $1,134,555.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1553 - SILLA $63.96 $0.00 $1,134,619.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1554 - SILLA $63.96 $0.00 $1,134,683.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1555 - SILLA $63.96 $0.00 $1,134,747.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1556 - SILLA $63.96 $0.00 $1,134,811.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1557 - SILLA $63.96 $0.00 $1,134,875.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1558 - SILLA $63.96 $0.00 $1,134,939.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1559 - SILLA $63.96 $0.00 $1,135,003.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1560 - SILLA $63.96 $0.00 $1,135,067.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1561 - SILLA $63.96 $0.00 $1,135,131.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1562 - SILLA $63.96 $0.00 $1,135,195.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1563 - SILLA $63.96 $0.00 $1,135,259.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1564 - SILLA $63.96 $0.00 $1,135,323.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1565 - SILLA $63.96 $0.00 $1,135,387.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1566 - SILLA $63.96 $0.00 $1,135,451.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1567 - SILLA $63.96 $0.00 $1,135,515.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1568 - SILLA $63.96 $0.00 $1,135,578.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1569 - SILLA $63.96 $0.00 $1,135,642.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1570 - SILLA $63.96 $0.00 $1,135,706.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1571 - SILLA $63.96 $0.00 $1,135,770.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1572 - SILLA $63.96 $0.00 $1,135,834.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1573 - SILLA $63.96 $0.00 $1,135,898.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1574 - SILLA $63.96 $0.00 $1,135,962.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1575 - SILLA $63.96 $0.00 $1,136,026.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-3 - MESA DE JUNTAS $398.00 $0.00 $1,136,424.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-4 - MESA DE JUNTAS $398.00 $0.00 $1,136,822.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-5 - MESA DE JUNTAS $398.00 $0.00 $1,137,220.71DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-6 - MESA DE JUNTAS $398.00 $0.00 $1,137,618.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-7 - MESA DE JUNTAS $398.00 $0.00 $1,138,016.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-8 - MESA DE JUNTAS $398.00 $0.00 $1,138,414.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-9 - MESA DE JUNTAS $398.00 $0.00 $1,138,812.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-10 - MESA DE JUNTAS $398.00 $0.00 $1,139,210.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-11 - MESA DE JUNTAS $398.00 $0.00 $1,139,608.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-12 - MESA DE JUNTAS $398.00 $0.00 $1,140,006.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000144-1 - CARRO $140.36 $0.00 $1,140,147.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000144-2 - CARRO $140.36 $0.00 $1,140,287.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-1 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,141,267.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-2 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,142,247.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-3 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,143,227.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-4 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,144,207.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-5 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,145,187.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-6 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,146,167.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-7 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,147,147.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-8 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,148,127.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-9 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,149,107.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-10 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,150,087.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-11 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,151,067.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-12 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,152,047.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-13 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,153,027.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-14 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,154,007.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-15 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,154,986.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-16 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,155,966.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-17 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,156,946.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-18 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,157,926.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-19 - GUARDAVISIBLES $0.00 $0.00 $1,157,926.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-20 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,158,906.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-1 - SOPORTE $129.92 $0.00 $1,159,036.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000310-2 - RELOJ CHECADOR $916.40 $0.00 $1,159,953.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000361-1 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$332.08 $0.00 $1,160,285.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000361-2 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$332.08 $0.00 $1,160,617.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000361-3 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$332.08 $0.00 $1,160,949.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000361-4 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$332.08 $0.00 $1,161,281.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000361-5 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$332.08 $0.00 $1,161,613.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000213-1 - CARRO DE SERVICIO $369.80 $0.00 $1,161,983.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-1 - REVISTERO $242.00 $0.00 $1,162,225.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-2 - REVISTERO $242.00 $0.00 $1,162,467.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-3 - REVISTERO $242.00 $0.00 $1,162,709.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-4 - REVISTERO $242.00 $0.00 $1,162,951.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-5 - REVISTERO $242.00 $0.00 $1,163,193.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-6 - REVISTERO $242.00 $0.00 $1,163,435.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-7 - REVISTERO $242.00 $0.00 $1,163,677.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-8 - REVISTERO $242.00 $0.00 $1,163,919.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-9 - REVISTERO $242.00 $0.00 $1,164,161.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000079-10 - REVISTERO $242.00 $0.00 $1,164,403.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-1 - BANCO $39.70 $0.00 $1,164,443.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-2 - BANCO $39.70 $0.00 $1,164,482.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-3 - BANCO $39.70 $0.00 $1,164,522.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-4 - BANCO $39.70 $0.00 $1,164,562.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-5 - BANCO $39.70 $0.00 $1,164,601.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-45 - PIZARRON $133.60 $0.00 $1,164,735.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-30 - ESCRITORIO CON BARRA $337.10 $0.00 $1,165,072.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-31 - ESCRITORIO CON BARRA $337.10 $0.00 $1,165,409.68DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000145-1 - MOSTRADOR $1,186.80 $0.00 $1,166,596.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000095-2 - VITRINA $1,299.93 $0.00 $1,167,896.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-6 - BANCO $39.70 $0.00 $1,167,936.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-7 - BANCO $39.70 $0.00 $1,167,975.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-8 - BANCO $39.70 $0.00 $1,168,015.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-9 - BANCO $39.70 $0.00 $1,168,055.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-10 - BANCO $39.70 $0.00 $1,168,094.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-11 - BANCO $39.70 $0.00 $1,168,134.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-12 - BANCO $39.70 $0.00 $1,168,174.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-13 - BANCO $39.70 $0.00 $1,168,214.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-14 - BANCO $39.70 $0.00 $1,168,253.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-15 - BANCO $39.70 $0.00 $1,168,293.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-16 - BANCO $39.70 $0.00 $1,168,333.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-17 - BANCO $39.70 $0.00 $1,168,372.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-18 - BANCO $39.70 $0.00 $1,168,412.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-19 - BANCO $39.70 $0.00 $1,168,452.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-20 - BANCO $39.70 $0.00 $1,168,491.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1576 - SILLA $213.44 $0.00 $1,168,705.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1577 - SILLA $213.44 $0.00 $1,168,918.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1578 - SILLA $213.44 $0.00 $1,169,132.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-21 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,170,112.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-22 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,171,092.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-23 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,172,072.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-24 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,173,052.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-25 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,174,032.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-26 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,175,012.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-27 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,175,992.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-28 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,176,971.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-29 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,177,951.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-30 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,178,931.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-31 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,179,911.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-32 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,180,891.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-33 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,181,871.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-34 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,182,851.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-35 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,183,831.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-36 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,184,811.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-37 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,185,791.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-38 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,186,771.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-39 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,187,751.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-40 - GUARDAVISIBLES $979.97 $0.00 $1,188,731.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-772 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,188,818.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-773 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,188,905.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-774 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,188,992.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-775 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,189,079.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-776 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,189,166.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-777 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,189,253.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-778 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,189,340.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-779 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,189,427.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-780 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,189,514.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-782 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,189,601.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-783 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,189,688.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-784 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,189,775.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-785 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,189,862.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-786 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,189,949.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-787 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,190,036.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-788 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,190,123.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-789 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,190,210.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-790 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,190,297.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-791 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,190,384.63DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-792 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,190,471.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-793 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,190,558.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-794 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,190,645.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-795 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,190,732.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-796 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,190,819.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-797 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,190,906.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-798 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,190,993.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-799 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,191,080.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-800 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,191,167.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-801 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,191,254.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-802 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,191,341.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-803 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,191,428.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-804 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,191,515.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-805 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,191,602.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-806 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,191,689.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-807 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,191,776.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-808 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,191,863.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-809 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,191,950.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-810 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,192,037.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-811 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,192,124.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-812 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,192,211.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-813 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,192,298.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-814 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,192,385.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-815 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,192,472.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-816 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,192,559.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-817 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,192,646.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-818 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,192,733.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-820 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,192,820.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-821 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,192,907.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-822 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,192,994.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-823 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,193,081.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-824 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,193,168.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-825 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,193,255.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-826 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,193,342.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-827 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,193,429.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-828 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,193,516.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-829 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,193,603.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-830 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,193,690.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-831 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,193,777.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-832 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,193,864.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-833 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,193,951.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-834 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,194,038.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-835 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,194,125.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-836 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,194,212.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-837 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,194,299.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-838 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,194,386.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-839 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,194,473.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-840 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,194,560.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-841 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,194,647.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-842 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,194,734.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-843 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,194,821.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-844 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,194,908.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-845 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,194,995.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-846 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,195,082.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-847 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,195,169.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-848 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,195,256.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-849 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,195,343.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-850 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,195,430.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-851 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,195,517.63DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-852 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,195,604.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-853 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,195,691.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-854 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,195,778.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-855 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,195,865.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-856 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,195,952.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-857 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,196,039.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-858 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,196,126.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-859 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,196,213.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-860 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,196,300.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-861 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,196,387.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-862 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,196,474.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-863 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,196,561.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-864 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,196,648.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-865 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,196,735.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-866 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,196,822.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-867 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,196,909.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-868 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,196,996.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-869 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,197,083.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-870 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,197,170.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-871 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,197,257.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-872 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,197,344.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-873 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,197,431.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-874 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,197,518.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-875 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,197,605.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-876 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,197,692.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-877 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,197,779.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-878 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,197,866.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-879 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,197,953.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-880 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,198,040.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-881 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,198,127.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-882 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,198,214.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-883 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,198,301.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-884 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,198,388.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-885 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,198,475.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-886 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,198,562.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-887 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,198,649.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-888 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,198,736.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-889 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,198,823.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-890 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,198,910.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-891 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,198,997.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-892 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,199,084.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-893 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,199,171.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-894 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,199,258.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-895 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,199,345.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-896 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,199,432.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-897 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,199,519.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-898 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,199,606.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-899 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,199,693.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-900 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,199,780.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-901 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,199,867.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-902 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,199,954.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-903 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,200,041.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-904 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,200,128.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-905 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,200,215.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-906 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,200,302.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-907 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,200,389.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-908 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,200,476.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-909 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,200,563.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-910 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,200,650.63DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-911 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,200,737.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-912 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,200,824.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-913 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,200,911.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-914 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,200,998.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-915 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,201,085.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-916 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,201,172.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-917 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,201,259.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-918 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,201,346.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-919 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,201,433.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-920 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,201,520.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000012-921 - BUTACA $87.00 $0.00 $1,201,607.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000316-1 - DISPLAY $306.82 $0.00 $1,201,914.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000316-2 - DISPLAY $306.82 $0.00 $1,202,221.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1579 - SILLA $63.96 $0.00 $1,202,285.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1580 - SILLA $63.96 $0.00 $1,202,349.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000127-1 - ENFRIADOR DE AGUA $250.00 $0.00 $1,202,599.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1581 - SILLA $63.96 $0.00 $1,202,663.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1582 - SILLA $63.96 $0.00 $1,202,727.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1583 - SILLA $63.96 $0.00 $1,202,791.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1584 - SILLA $63.96 $0.00 $1,202,855.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1585 - SILLA $63.96 $0.00 $1,202,918.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1586 - SILLA $63.96 $0.00 $1,202,982.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1587 - SILLA $63.96 $0.00 $1,203,046.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1588 - SILLA $63.96 $0.00 $1,203,110.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1589 - SILLA $63.96 $0.00 $1,203,174.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1590 - SILLA $63.96 $0.00 $1,203,238.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1591 - SILLA $63.96 $0.00 $1,203,302.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1592 - SILLA $63.96 $0.00 $1,203,366.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1593 - SILLA $63.96 $0.00 $1,203,430.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1594 - SILLA $63.96 $0.00 $1,203,494.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1595 - SILLA $63.96 $0.00 $1,203,558.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1596 - SILLA $63.96 $0.00 $1,203,622.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1597 - SILLA $63.96 $0.00 $1,203,686.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1598 - SILLA $63.96 $0.00 $1,203,750.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1599 - SILLA $63.96 $0.00 $1,203,814.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1600 - SILLA $63.96 $0.00 $1,203,878.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1601 - SILLA $63.96 $0.00 $1,203,942.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1602 - SILLA $63.96 $0.00 $1,204,006.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1603 - SILLA $63.96 $0.00 $1,204,070.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1604 - SILLA $63.96 $0.00 $1,204,134.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1605 - SILLA $63.96 $0.00 $1,204,198.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1606 - SILLA $63.96 $0.00 $1,204,262.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1607 - SILLA $63.96 $0.00 $1,204,326.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1608 - SILLA $63.96 $0.00 $1,204,390.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1609 - SILLA $63.96 $0.00 $1,204,454.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1610 - SILLA $63.96 $0.00 $1,204,517.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1611 - SILLA $63.96 $0.00 $1,204,581.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1612 - SILLA $63.96 $0.00 $1,204,645.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1613 - SILLA $63.96 $0.00 $1,204,709.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1614 - SILLA $63.96 $0.00 $1,204,773.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1615 - SILLA $63.96 $0.00 $1,204,837.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1616 - SILLA $63.96 $0.00 $1,204,901.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1617 - SILLA $63.96 $0.00 $1,204,965.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1618 - SILLA $63.96 $0.00 $1,205,029.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1619 - SILLA $63.96 $0.00 $1,205,093.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1620 - SILLA $63.96 $0.00 $1,205,157.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-13 - MESA DE JUNTAS $398.00 $0.00 $1,205,555.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-9 - LIBRERO $139.90 $0.00 $1,205,695.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1621 - SILLA $160.00 $0.00 $1,205,855.49DP 000001

Page 333



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000120-1 - CAMPANA DE
EXTRACCION

$3,954.55 $0.00 $1,209,810.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-10 - LIBRERO $122.70 $0.00 $1,209,932.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1622 - SILLA $177.30 $0.00 $1,210,110.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000133-2 - FRIGOBAR $219.90 $0.00 $1,210,329.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000315-1 - CONGELADOR $489.90 $0.00 $1,210,819.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000186-1 - PORTA REVISTAS $10.00 $0.00 $1,210,829.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1623 - SILLA $330.00 $0.00 $1,211,159.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000131-1 - DESTRUCTORA DE PAPEL $103.00 $0.00 $1,211,262.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-59 - MESA RECTANGULAR $324.80 $0.00 $1,211,587.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-60 - MESA RECTANGULAR $324.80 $0.00 $1,211,912.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-61 - MESA RECTANGULAR $324.80 $0.00 $1,212,237.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-62 - MESA RECTANGULAR $324.80 $0.00 $1,212,562.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000141-63 - MESA RECTANGULAR $324.80 $0.00 $1,212,886.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-12 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,213,081.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-13 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,213,276.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-14 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,213,471.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-15 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,213,666.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-16 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,213,860.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-18 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,214,055.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-19 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,214,250.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-20 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,214,445.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-21 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,214,640.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-22 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,214,834.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-23 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,215,029.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-24 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,215,224.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-25 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,215,419.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-49 - ESCRITORIO $499.00 $0.00 $1,215,918.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-50 - ESCRITORIO $499.00 $0.00 $1,216,417.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-51 - ESCRITORIO $499.00 $0.00 $1,216,916.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-52 - ESCRITORIO $499.00 $0.00 $1,217,415.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-53 - ESCRITORIO $499.00 $0.00 $1,217,914.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-54 - ESCRITORIO $499.00 $0.00 $1,218,413.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-55 - ESCRITORIO $499.00 $0.00 $1,218,912.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-56 - ESCRITORIO $499.00 $0.00 $1,219,411.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-57 - ESCRITORIO $499.00 $0.00 $1,219,910.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-58 - ESCRITORIO $499.00 $0.00 $1,220,409.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-59 - ESCRITORIO $499.00 $0.00 $1,220,908.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-60 - ESCRITORIO $499.00 $0.00 $1,221,407.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-61 - ESCRITORIO $499.00 $0.00 $1,221,906.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-62 - ESCRITORIO $499.00 $0.00 $1,222,405.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000310-3 - RELOJ CHECADOR $916.40 $0.00 $1,223,321.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000282-1 - GUILLOTINA $60.00 $0.00 $1,223,381.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000283-1 - ENMICADORA $76.50 $0.00 $1,223,458.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000283-2 - ENMICADORA $76.50 $0.00 $1,223,534.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000244-1 - MULTIFUNCIONAL $112.50 $0.00 $1,223,647.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000263-1 - DISCO DURO $224.90 $0.00 $1,223,872.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1624 - SILLA $284.40 $0.00 $1,224,156.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-26 - LIBRERO $293.02 $0.00 $1,224,449.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-2 - SILLA SECRETARIAL $94.29 $0.00 $1,224,543.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000156-3 - BAFLE $449.00 $0.00 $1,224,992.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-5 - PANTALLA $1,000.00 $0.00 $1,225,992.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-92 - ARCHIVERO $211.20 $0.00 $1,226,203.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-27 - LIBRERO $265.53 $0.00 $1,226,469.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-46 - PIZARRON $27.66 $0.00 $1,226,497.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1625 - SILLA $48.72 $0.00 $1,226,545.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1626 - SILLA $48.72 $0.00 $1,226,594.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1627 - SILLA $48.72 $0.00 $1,226,643.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1628 - SILLA $48.72 $0.00 $1,226,692.02DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1629 - SILLA $48.72 $0.00 $1,226,740.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1630 - SILLA $48.72 $0.00 $1,226,789.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1631 - SILLA $48.72 $0.00 $1,226,838.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1632 - SILLA $48.72 $0.00 $1,226,886.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1633 - SILLA $119.50 $0.00 $1,227,006.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1634 - SILLA $119.50 $0.00 $1,227,125.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1635 - SILLA $119.50 $0.00 $1,227,245.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000313-1 - CONJUNTO SECRETARIAL $406.00 $0.00 $1,227,651.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000282-2 - GUILLOTINA $114.30 $0.00 $1,227,765.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-47 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,227,911.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-48 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,228,056.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-49 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,228,202.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-50 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,228,347.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-51 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,228,493.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-52 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,228,638.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-53 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,228,784.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-54 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,228,929.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-55 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,229,075.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-56 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,229,220.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-57 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,229,366.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-58 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,229,511.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-59 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,229,657.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-60 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,229,802.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-61 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,229,948.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-62 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,230,094.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-63 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,230,239.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-64 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,230,385.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-65 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,230,530.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-66 - SILLÓN $145.52 $0.00 $1,230,676.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-63 - ESCRITORIO $401.74 $0.00 $1,231,077.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-64 - ESCRITORIO $401.74 $0.00 $1,231,479.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-65 - ESCRITORIO $401.74 $0.00 $1,231,881.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-66 - ESCRITORIO $401.74 $0.00 $1,232,283.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-67 - ESCRITORIO $401.74 $0.00 $1,232,684.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-68 - ESCRITORIO $401.74 $0.00 $1,233,086.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-69 - ESCRITORIO $401.74 $0.00 $1,233,488.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-70 - ESCRITORIO $401.74 $0.00 $1,233,890.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-71 - ESCRITORIO $401.74 $0.00 $1,234,291.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-72 - ESCRITORIO $401.74 $0.00 $1,234,693.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000151-3 - AIRE ACONDICIONADO $1,898.30 $0.00 $1,236,591.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000151-4 - AIRE ACONDICIONADO $1,898.30 $0.00 $1,238,490.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1636 - SILLA $249.90 $0.00 $1,238,740.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-1 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,238,850.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-2 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,238,960.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-3 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,239,070.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-4 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,239,180.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-5 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,239,290.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-6 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,239,400.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-7 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,239,510.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-8 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,239,620.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-9 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,239,730.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-10 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,239,840.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-11 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,239,950.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-12 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,240,060.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-13 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,240,170.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-14 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,240,280.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-15 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,240,390.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-16 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,240,500.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-17 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,240,610.00DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-18 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,240,720.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-19 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,240,830.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-20 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,240,940.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-21 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,241,050.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-22 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,241,160.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-23 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,241,270.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-24 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,241,380.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-25 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,241,490.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-26 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,241,600.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-27 - SILLA SEMI EJECUTIVA $110.00 $0.00 $1,241,710.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1637 - SILLA $74.00 $0.00 $1,241,784.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1638 - SILLA $74.00 $0.00 $1,241,858.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1639 - SILLA $74.00 $0.00 $1,241,932.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1640 - SILLA $74.00 $0.00 $1,242,006.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1641 - SILLA $74.00 $0.00 $1,242,080.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1642 - SILLA $74.00 $0.00 $1,242,154.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1643 - SILLA $74.00 $0.00 $1,242,228.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1644 - SILLA $74.00 $0.00 $1,242,302.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1645 - SILLA $74.00 $0.00 $1,242,376.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1646 - SILLA $74.00 $0.00 $1,242,450.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1647 - SILLA $74.00 $0.00 $1,242,524.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1648 - SILLA $74.00 $0.00 $1,242,598.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1649 - SILLA $74.00 $0.00 $1,242,672.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1650 - SILLA $74.00 $0.00 $1,242,746.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1651 - SILLA $74.00 $0.00 $1,242,820.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1652 - SILLA $74.00 $0.00 $1,242,894.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1653 - SILLA $74.00 $0.00 $1,242,968.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1654 - SILLA $74.00 $0.00 $1,243,042.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1655 - SILLA $74.00 $0.00 $1,243,116.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1656 - SILLA $74.00 $0.00 $1,243,190.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1657 - SILLA $74.00 $0.00 $1,243,264.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1658 - SILLA $74.00 $0.00 $1,243,338.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1659 - SILLA $74.00 $0.00 $1,243,412.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1660 - SILLA $74.00 $0.00 $1,243,486.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1661 - SILLA $74.00 $0.00 $1,243,560.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1662 - SILLA $74.00 $0.00 $1,243,634.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1663 - SILLA $74.00 $0.00 $1,243,708.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1664 - SILLA $74.00 $0.00 $1,243,782.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1665 - SILLA $74.00 $0.00 $1,243,856.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1666 - SILLA $74.00 $0.00 $1,243,930.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000211-1 - CLOSET $942.85 $0.00 $1,244,872.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000282-3 - GUILLOTINA $75.00 $0.00 $1,244,947.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000291-1 - ENGARGOLADORA $845.00 $0.00 $1,245,792.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-1 - SILLA EJECUTIVA $259.90 $0.00 $1,246,052.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000236-1 - FUENTE DE PODER $284.20 $0.00 $1,246,336.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000206-1 - ANTENA $346.84 $0.00 $1,246,683.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000284-1 - RADIO PORTATIL $493.00 $0.00 $1,247,176.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000284-2 - RADIO PORTATIL $493.00 $0.00 $1,247,669.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000284-3 - RADIO PORTATIL $493.00 $0.00 $1,248,162.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000284-4 - RADIO PORTATIL $493.00 $0.00 $1,248,655.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000284-5 - RADIO PORTATIL $493.00 $0.00 $1,249,148.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000284-6 - RADIO PORTATIL $493.00 $0.00 $1,249,641.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000284-7 - RADIO PORTATIL $493.00 $0.00 $1,250,134.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-67 - SILLÓN $235.00 $0.00 $1,250,369.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-68 - SILLÓN $235.00 $0.00 $1,250,604.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-28 - SILLA SEMI EJECUTIVA $120.00 $0.00 $1,250,724.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-28 - LIBRERO $194.27 $0.00 $1,250,919.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-2 - MESA $204.50 $0.00 $1,251,123.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000260-1 - MICROCOMPONENTE $225.65 $0.00 $1,251,349.21DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000180-1 - SALA $1,155.89 $0.00 $1,252,505.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000284-8 - RADIO PORTATIL $493.00 $0.00 $1,252,998.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000212-1 - VITRINA CONTRA MURO $559.82 $0.00 $1,253,557.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000134-1 - CAFETERA $83.38 $0.00 $1,253,641.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1668 - SILLA $56.60 $0.00 $1,253,697.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1669 - SILLA $56.60 $0.00 $1,253,754.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1670 - SILLA $56.60 $0.00 $1,253,811.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1671 - SILLA $56.60 $0.00 $1,253,867.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1672 - SILLA $5.33 $0.00 $1,253,873.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1673 - SILLA $63.96 $0.00 $1,253,936.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-2 - ESTANTE $123.00 $0.00 $1,254,059.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-3 - ESTANTE $123.00 $0.00 $1,254,182.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000095-3 - VITRINA $250.00 $0.00 $1,254,432.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000324-1 - REPRODUCTOR PORTATIL $199.90 $0.00 $1,254,632.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000162-1 - TELEVISOR $600.07 $0.00 $1,255,232.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000162-2 - TELEVISOR $600.07 $0.00 $1,255,833.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000162-3 - TELEVISOR $600.07 $0.00 $1,256,433.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000162-4 - TELEVISOR $600.07 $0.00 $1,257,033.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000162-5 - TELEVISOR $600.07 $0.00 $1,257,633.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000162-6 - TELEVISOR $600.07 $0.00 $1,258,233.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000162-7 - TELEVISOR $600.07 $0.00 $1,258,833.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1674 - SILLA $119.20 $0.00 $1,258,952.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1675 - SILLA $119.20 $0.00 $1,259,071.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1676 - SILLA $119.20 $0.00 $1,259,190.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1677 - SILLA $119.20 $0.00 $1,259,310.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1678 - SILLA $119.20 $0.00 $1,259,429.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1679 - SILLA $119.20 $0.00 $1,259,548.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1680 - SILLA $119.20 $0.00 $1,259,667.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1681 - SILLA $119.20 $0.00 $1,259,786.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1682 - SILLA $119.20 $0.00 $1,259,906.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1683 - SILLA $119.20 $0.00 $1,260,025.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1684 - SILLA $119.20 $0.00 $1,260,144.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1685 - SILLA $119.20 $0.00 $1,260,263.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-30 - SILLA SEMI EJECUTIVA $119.20 $0.00 $1,260,382.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-31 - SILLA SEMI EJECUTIVA $119.20 $0.00 $1,260,502.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-32 - SILLA SEMI EJECUTIVA $119.20 $0.00 $1,260,621.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-33 - SILLA SEMI EJECUTIVA $119.20 $0.00 $1,260,740.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-34 - SILLA SEMI EJECUTIVA $119.20 $0.00 $1,260,859.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-35 - SILLA SEMI EJECUTIVA $119.20 $0.00 $1,260,978.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-14 - MESA DE JUNTAS $398.00 $0.00 $1,261,376.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000180-2 - SALA $768.00 $0.00 $1,262,144.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000229-5 - DISPENSADOR DE AGUA $354.99 $0.00 $1,262,499.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1687 - SILLA $63.96 $0.00 $1,262,563.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1688 - SILLA $63.96 $0.00 $1,262,627.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1689 - SILLA $63.96 $0.00 $1,262,691.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1690 - SILLA $63.96 $0.00 $1,262,755.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1691 - SILLA $63.96 $0.00 $1,262,819.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1692 - SILLA $63.96 $0.00 $1,262,883.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1693 - SILLA $63.96 $0.00 $1,262,947.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1694 - SILLA $63.96 $0.00 $1,263,011.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1695 - SILLA $63.96 $0.00 $1,263,075.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-36 - SILLA SEMI EJECUTIVA $119.20 $0.00 $1,263,194.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-37 - SILLA SEMI EJECUTIVA $119.20 $0.00 $1,263,314.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-39 - SILLA SEMI EJECUTIVA $126.50 $0.00 $1,263,440.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000127-2 - ENFRIADOR DE AGUA $354.99 $0.00 $1,263,795.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-33 - ESCRITORIO CON BARRA $404.50 $0.00 $1,264,200.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-34 - ESCRITORIO CON BARRA $404.50 $0.00 $1,264,604.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000213-2 - CARRO DE SERVICIO $220.00 $0.00 $1,264,824.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000326-1 - TARJETA DE PROXIMIDAD $6,472.80 $0.00 $1,271,297.30DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000325-1 - BARRERA VEHICULAR $25,038.67 $0.00 $1,296,335.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000321-2 - RADIO $493.00 $0.00 $1,296,828.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1696 - SILLA $64.00 $0.00 $1,296,892.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1697 - SILLA $64.00 $0.00 $1,296,956.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-40 - SILLA SEMI EJECUTIVA $138.00 $0.00 $1,297,094.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-41 - SILLA SEMI EJECUTIVA $138.00 $0.00 $1,297,232.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000162-8 - TELEVISOR $506.67 $0.00 $1,297,739.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-93 - ARCHIVERO $234.20 $0.00 $1,297,973.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-69 - SILLÓN $235.00 $0.00 $1,298,208.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-70 - SILLÓN $235.00 $0.00 $1,298,443.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-71 - SILLÓN $235.00 $0.00 $1,298,678.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-72 - SILLÓN $235.00 $0.00 $1,298,913.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-29 - LIBRERO $282.40 $0.00 $1,299,196.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-30 - LIBRERO $282.40 $0.00 $1,299,478.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-94 - ARCHIVERO $344.80 $0.00 $1,299,823.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-95 - ARCHIVERO $344.80 $0.00 $1,300,168.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-96 - ARCHIVERO $344.80 $0.00 $1,300,513.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000098-1 - MODULO DE ANALISTA $364.80 $0.00 $1,300,877.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000098-2 - MODULO DE ANALISTA $364.80 $0.00 $1,301,242.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000098-3 - MODULO DE ANALISTA $364.80 $0.00 $1,301,607.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000098-4 - MODULO DE ANALISTA $0.00 $0.00 $1,301,607.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000098-5 - MODULO DE ANALISTA $364.80 $0.00 $1,301,972.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-73 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,302,693.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-74 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,303,414.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-75 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,304,135.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-76 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,304,856.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-77 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,305,576.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-78 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,306,297.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-79 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,307,018.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-80 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,307,739.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-81 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,308,460.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-82 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,309,181.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-83 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,309,902.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-84 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,310,623.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-85 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,311,344.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-86 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,312,065.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-87 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,312,786.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-88 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,313,507.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-89 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,314,228.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-90 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,314,949.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-91 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,315,670.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-92 - ESCRITORIO $720.94 $0.00 $1,316,391.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-6 - PANTALLA $3,072.61 $0.00 $1,319,463.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-7 - PANTALLA $3,072.61 $0.00 $1,322,536.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-8 - PANTALLA $3,072.61 $0.00 $1,325,608.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-9 - PANTALLA $3,072.61 $0.00 $1,328,681.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-10 - PANTALLA $3,072.61 $0.00 $1,331,754.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-11 - PANTALLA $3,072.61 $0.00 $1,334,826.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-13 - PANTALLA $3,072.61 $0.00 $1,337,899.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-14 - PANTALLA $3,072.61 $0.00 $1,340,971.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-15 - PANTALLA $3,072.61 $0.00 $1,344,044.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-3 - MESA $1,267.08 $0.00 $1,345,311.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1698 - SILLA $56.84 $0.00 $1,345,368.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1699 - SILLA $56.84 $0.00 $1,345,425.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1700 - SILLA $56.84 $0.00 $1,345,482.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1701 - SILLA $56.84 $0.00 $1,345,538.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1702 - SILLA $56.84 $0.00 $1,345,595.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1703 - SILLA $56.84 $0.00 $1,345,652.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1704 - SILLA $56.84 $0.00 $1,345,709.49DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1705 - SILLA $56.84 $0.00 $1,345,766.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1706 - SILLA $56.84 $0.00 $1,345,823.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1707 - SILLA $56.84 $0.00 $1,345,880.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1708 - SILLA $56.84 $0.00 $1,345,936.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1709 - SILLA $56.84 $0.00 $1,345,993.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1710 - SILLA $56.84 $0.00 $1,346,050.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1711 - SILLA $56.84 $0.00 $1,346,107.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1712 - SILLA $56.84 $0.00 $1,346,164.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1713 - SILLA $56.84 $0.00 $1,346,221.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1714 - SILLA $56.84 $0.00 $1,346,277.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1715 - SILLA $56.84 $0.00 $1,346,334.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1716 - SILLA $56.84 $0.00 $1,346,391.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1717 - SILLA $56.84 $0.00 $1,346,448.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1718 - SILLA $56.84 $0.00 $1,346,505.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1719 - SILLA $56.84 $0.00 $1,346,562.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1720 - SILLA $56.84 $0.00 $1,346,618.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1721 - SILLA $56.84 $0.00 $1,346,675.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1722 - SILLA $56.84 $0.00 $1,346,732.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1723 - SILLA $56.84 $0.00 $1,346,789.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1724 - SILLA $56.84 $0.00 $1,346,846.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1725 - SILLA $56.84 $0.00 $1,346,903.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1726 - SILLA $56.84 $0.00 $1,346,959.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1727 - SILLA $56.84 $0.00 $1,347,016.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1728 - SILLA $56.84 $0.00 $1,347,073.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1729 - SILLA $56.84 $0.00 $1,347,130.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1730 - SILLA $56.84 $0.00 $1,347,187.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1731 - SILLA $56.84 $0.00 $1,347,244.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1732 - SILLA $56.84 $0.00 $1,347,301.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1733 - SILLA $56.84 $0.00 $1,347,357.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1734 - SILLA $56.84 $0.00 $1,347,414.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1735 - SILLA $56.84 $0.00 $1,347,471.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1736 - SILLA $56.84 $0.00 $1,347,528.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1737 - SILLA $56.84 $0.00 $1,347,585.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1738 - SILLA $56.84 $0.00 $1,347,642.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1739 - SILLA $0.00 $0.00 $1,347,642.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-4 - ESTANTE $136.25 $0.00 $1,347,778.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-5 - ESTANTE $136.25 $0.00 $1,347,914.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-6 - ESTANTE $136.25 $0.00 $1,348,050.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-7 - ESTANTE $136.25 $0.00 $1,348,187.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-4 - MESA $196.04 $0.00 $1,348,383.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-5 - MESA $196.04 $0.00 $1,348,579.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-6 - MESA $147.06 $0.00 $1,348,726.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-7 - MESA $196.04 $0.00 $1,348,922.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-8 - MESA $196.04 $0.00 $1,349,118.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-9 - MESA $196.04 $0.00 $1,349,314.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-10 - MESA $196.04 $0.00 $1,349,510.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-11 - MESA $196.04 $0.00 $1,349,706.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-12 - MESA $196.04 $0.00 $1,349,902.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-13 - MESA $196.04 $0.00 $1,350,098.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1740 - SILLA $290.00 $0.00 $1,350,388.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-97 - ARCHIVERO $316.03 $0.00 $1,350,704.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-98 - ARCHIVERO $344.80 $0.00 $1,351,049.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-99 - ARCHIVERO $93.42 $0.00 $1,351,142.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-2 - SILLA EJECUTIVA $249.90 $0.00 $1,351,392.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1741 - SILLA $339.90 $0.00 $1,351,732.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000183-5 - TELÉFONO $150.80 $0.00 $1,351,883.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000332-1 - AUDIFONOS $295.80 $0.00 $1,352,179.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000157-2 - NO BREAKE $0.00 $0.00 $1,352,179.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-73 - SILLÓN $541.70 $0.00 $1,352,720.82DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-74 - SILLÓN $541.70 $0.00 $1,353,262.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-75 - SILLÓN $541.70 $0.00 $1,353,804.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-76 - SILLÓN $541.70 $0.00 $1,354,345.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-77 - SILLÓN $541.70 $0.00 $1,354,887.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-78 - SILLÓN $541.70 $0.00 $1,355,429.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-79 - SILLÓN $541.70 $0.00 $1,355,971.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-80 - SILLÓN $541.70 $0.00 $1,356,512.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-81 - SILLÓN $541.70 $0.00 $1,357,054.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-82 - SILLÓN $541.70 $0.00 $1,357,596.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-83 - SILLÓN $541.70 $0.00 $1,358,137.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-84 - SILLÓN $541.70 $0.00 $1,358,679.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000363-1 - JUEGO DE SALA DE
ESPERA

$3,680.00 $0.00 $1,362,359.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000184-1 - MESA PARA REUNION $7,200.00 $0.00 $1,369,559.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000152-16 - PANTALLA $9,300.00 $0.00 $1,378,859.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1742 - SILLA $179.99 $0.00 $1,379,039.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000148-1 - DIABLITO REFORZADO $94.70 $0.00 $1,379,134.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1743 - SILLA $217.39 $0.00 $1,379,351.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1744 - SILLA $217.39 $0.00 $1,379,568.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1745 - SILLA $217.39 $0.00 $1,379,786.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1746 - SILLA $217.39 $0.00 $1,380,003.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1747 - SILLA $217.39 $0.00 $1,380,221.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1748 - SILLA $217.39 $0.00 $1,380,438.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-26 - BANCO INDUSTRIAL $878.90 $0.00 $1,381,317.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-27 - BANCO INDUSTRIAL $878.90 $0.00 $1,382,196.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-28 - BANCO INDUSTRIAL $878.90 $0.00 $1,383,075.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-29 - BANCO INDUSTRIAL $878.90 $0.00 $1,383,954.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-30 - BANCO INDUSTRIAL $878.90 $0.00 $1,384,833.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-31 - BANCO INDUSTRIAL $878.90 $0.00 $1,385,711.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000110-1 - MESA TIPO CARRO $584.64 $0.00 $1,386,296.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-94 - ESCRITORIO $603.20 $0.00 $1,386,899.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000109-1 - TARJA DE TRABAJO $928.00 $0.00 $1,387,827.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000109-2 - TARJA DE TRABAJO $928.00 $0.00 $1,388,755.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000109-3 - TARJA DE TRABAJO $928.00 $0.00 $1,389,683.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-100 - ARCHIVERO $297.00 $0.00 $1,389,980.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-101 - ARCHIVERO $297.00 $0.00 $1,390,277.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-102 - ARCHIVERO $297.00 $0.00 $1,390,574.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-103 - ARCHIVERO $297.00 $0.00 $1,390,871.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-104 - ARCHIVERO $297.00 $0.00 $1,391,168.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-105 - ARCHIVERO $297.00 $0.00 $1,391,465.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000335-1 - TORNIQUETE $14,316.95 $0.00 $1,405,782.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000335-2 - TORNIQUETE $14,316.95 $0.00 $1,420,099.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1749 - SILLA $144.50 $0.00 $1,420,244.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-85 - SILLÓN $214.74 $0.00 $1,420,458.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000105-1 - LUNA ENMARCADA $342.20 $0.00 $1,420,801.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000105-2 - LUNA ENMARCADA $342.20 $0.00 $1,421,143.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000105-3 - LUNA ENMARCADA $342.20 $0.00 $1,421,485.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000105-4 - LUNA ENMARCADA $342.20 $0.00 $1,421,827.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000105-5 - LUNA ENMARCADA $342.20 $0.00 $1,422,169.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000105-6 - LUNA ENMARCADA $342.20 $0.00 $1,422,512.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-1 - BANCA $417.60 $0.00 $1,422,929.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-2 - BANCA $417.60 $0.00 $1,423,347.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-3 - BANCA $417.60 $0.00 $1,423,764.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-4 - BANCA $417.60 $0.00 $1,424,182.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-5 - BANCA $417.60 $0.00 $1,424,600.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000106-1 - ESCALERA $387.18 $0.00 $1,424,987.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000106-2 - ESCALERA $568.40 $0.00 $1,425,555.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000106-3 - ESCALERA $568.40 $0.00 $1,426,124.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000106-4 - ESCALERA $568.40 $0.00 $1,426,692.51DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-7 - BANCA $614.80 $0.00 $1,427,307.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-8 - BANCA $614.80 $0.00 $1,427,922.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-9 - BANCA $614.80 $0.00 $1,428,536.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-10 - BANCA $614.80 $0.00 $1,429,151.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-11 - BANCA $614.80 $0.00 $1,429,766.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-12 - BANCA $614.80 $0.00 $1,430,381.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-13 - BANCA $614.80 $0.00 $1,430,996.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-14 - BANCA $614.80 $0.00 $1,431,610.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000095-4 - VITRINA $1,368.80 $0.00 $1,432,979.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000103-1 - ESTRUCTURAS MOVILES
PARA BASQUETBOL

$6,670.00 $0.00 $1,439,649.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000103-2 - ESTRUCTURAS MOVILES
PARA BASQUETBOL

$6,670.00 $0.00 $1,446,319.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000103-3 - ESTRUCTURAS MOVILES
PARA BASQUETBOL

$6,670.00 $0.00 $1,452,989.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000103-4 - ESTRUCTURAS MOVILES
PARA BASQUETBOL

$6,670.00 $0.00 $1,459,659.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1750 - SILLA $53.60 $0.00 $1,459,713.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1751 - SILLA $53.60 $0.00 $1,459,766.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1752 - SILLA $53.60 $0.00 $1,459,820.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1753 - SILLA $53.60 $0.00 $1,459,874.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-86 - SILLÓN $165.00 $0.00 $1,460,039.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-87 - SILLÓN $165.00 $0.00 $1,460,204.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-32 - LIBRERO $232.87 $0.00 $1,460,436.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-33 - LIBRERO $315.60 $0.00 $1,460,752.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000364-1 - CONJUNTO SECRETARIAL
EN L

$425.86 $0.00 $1,461,178.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000364-2 - CONJUNTO SECRETARIAL
EN L

$425.86 $0.00 $1,461,604.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-15 - MESA DE JUNTAS $456.20 $0.00 $1,462,060.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-35 - BANCA $414.70 $0.00 $1,462,475.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-36 - BANCA $414.70 $0.00 $1,462,889.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-37 - BANCA $414.70 $0.00 $1,463,304.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-38 - BANCA $414.70 $0.00 $1,463,719.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-39 - BANCA $414.70 $0.00 $1,464,134.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-40 - BANCA $414.70 $0.00 $1,464,548.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-41 - BANCA $414.70 $0.00 $1,464,963.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-42 - BANCA $414.70 $0.00 $1,465,378.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-43 - BANCA $414.70 $0.00 $1,465,792.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-44 - BANCA $414.70 $0.00 $1,466,207.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-45 - BANCA $414.70 $0.00 $1,466,622.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000004-46 - BANCA $414.70 $0.00 $1,467,036.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000332-2 - AUDIFONOS $25.99 $0.00 $1,467,062.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000179-1 - PLUMA RODIES $29.95 $0.00 $1,467,092.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000332-3 - AUDIFONOS $34.90 $0.00 $1,467,127.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-1 - GABINETE $155.50 $0.00 $1,467,283.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-88 - SILLÓN $210.90 $0.00 $1,467,494.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-41 - GUARDAVISIBLES $1,005.14 $0.00 $1,468,499.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-42 - GUARDAVISIBLES $1,005.14 $0.00 $1,469,504.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-43 - GUARDAVISIBLES $1,005.14 $0.00 $1,470,509.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-44 - GUARDAVISIBLES $1,005.14 $0.00 $1,471,514.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-45 - GUARDAVISIBLES $1,005.14 $0.00 $1,472,519.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1754 - SILLA $100.00 $0.00 $1,472,619.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-107 - ARCHIVERO $190.00 $0.00 $1,472,809.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-2 - GABINETE $155.50 $0.00 $1,472,965.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-89 - SILLÓN $183.42 $0.00 $1,473,148.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000331-1 - ESTACION DE TRABAJO $300.00 $0.00 $1,473,448.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000135-1 - MESA DE CONSEJO $2,415.70 $0.00 $1,475,864.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000135-2 - MESA DE CONSEJO $2,415.70 $0.00 $1,478,280.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000135-3 - MESA DE CONSEJO $2,415.70 $0.00 $1,480,695.86DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000135-4 - MESA DE CONSEJO $2,415.70 $0.00 $1,483,111.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000135-5 - MESA DE CONSEJO $2,415.70 $0.00 $1,485,527.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000135-6 - MESA DE CONSEJO $2,415.70 $0.00 $1,487,942.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-14 - MESA $72.85 $0.00 $1,488,015.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-15 - MESA $72.85 $0.00 $1,488,088.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-16 - MESA $72.85 $0.00 $1,488,161.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-17 - MESA $72.85 $0.00 $1,488,234.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-18 - MESA $72.85 $0.00 $1,488,307.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-19 - MESA $72.85 $0.00 $1,488,380.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-20 - MESA $72.85 $0.00 $1,488,452.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-21 - MESA $72.85 $0.00 $1,488,525.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-22 - MESA $72.85 $0.00 $1,488,598.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-23 - MESA $72.85 $0.00 $1,488,671.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-24 - MESA $72.85 $0.00 $1,488,744.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-25 - MESA $72.85 $0.00 $1,488,817.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-26 - MESA $0.00 $0.00 $1,488,817.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-27 - MESA $72.85 $0.00 $1,488,890.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-28 - MESA $72.85 $0.00 $1,488,962.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-29 - MESA $72.85 $0.00 $1,489,035.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-30 - MESA $72.85 $0.00 $1,489,108.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-31 - MESA $72.85 $0.00 $1,489,181.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-32 - MESA $72.85 $0.00 $1,489,254.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-33 - MESA $72.85 $0.00 $1,489,327.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-34 - MESA $72.85 $0.00 $1,489,399.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-35 - MESA $72.85 $0.00 $1,489,472.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-36 - MESA $72.85 $0.00 $1,489,545.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-37 - MESA $72.85 $0.00 $1,489,618.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-38 - MESA $72.85 $0.00 $1,489,691.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-39 - MESA $72.85 $0.00 $1,489,764.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-40 - MESA $72.85 $0.00 $1,489,837.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-41 - MESA $72.85 $0.00 $1,489,909.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-42 - MESA $72.85 $0.00 $1,489,982.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-43 - MESA $72.85 $0.00 $1,490,055.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-44 - MESA $72.85 $0.00 $1,490,128.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-45 - MESA $72.85 $0.00 $1,490,201.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-46 - MESA $72.85 $0.00 $1,490,274.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-47 - MESA $72.85 $0.00 $1,490,347.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-48 - MESA $72.85 $0.00 $1,490,419.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-49 - MESA $72.85 $0.00 $1,490,492.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-50 - MESA $72.85 $0.00 $1,490,565.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-51 - MESA $72.85 $0.00 $1,490,638.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-52 - MESA $72.85 $0.00 $1,490,711.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-53 - MESA $72.85 $0.00 $1,490,784.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-54 - MESA $72.85 $0.00 $1,490,856.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-55 - MESA $72.85 $0.00 $1,490,929.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-56 - MESA $72.85 $0.00 $1,491,002.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-57 - MESA $72.85 $0.00 $1,491,075.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-58 - MESA $72.85 $0.00 $1,491,148.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-59 - MESA $72.85 $0.00 $1,491,221.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-60 - MESA $72.85 $0.00 $1,491,294.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-61 - MESA $72.85 $0.00 $1,491,366.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-62 - MESA $72.85 $0.00 $1,491,439.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-63 - MESA $72.85 $0.00 $1,491,512.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-64 - MESA $72.85 $0.00 $1,491,585.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-65 - MESA $72.85 $0.00 $1,491,658.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-66 - MESA $72.85 $0.00 $1,491,731.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-67 - MESA $72.85 $0.00 $1,491,804.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-68 - MESA $72.85 $0.00 $1,491,876.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-69 - MESA $72.85 $0.00 $1,491,949.71DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-70 - MESA $72.85 $0.00 $1,492,022.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-71 - MESA $72.85 $0.00 $1,492,095.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-72 - MESA $72.85 $0.00 $1,492,168.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-73 - MESA $72.85 $0.00 $1,492,241.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-74 - MESA $72.85 $0.00 $1,492,313.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-75 - MESA $72.85 $0.00 $1,492,386.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-76 - MESA $72.85 $0.00 $1,492,459.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-77 - MESA $72.85 $0.00 $1,492,532.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-78 - MESA $72.85 $0.00 $1,492,605.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-79 - MESA $72.85 $0.00 $1,492,678.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-80 - MESA $72.85 $0.00 $1,492,751.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-81 - MESA $72.85 $0.00 $1,492,823.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-82 - MESA $72.85 $0.00 $1,492,896.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-83 - MESA $72.85 $0.00 $1,492,969.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-84 - MESA $72.85 $0.00 $1,493,042.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-85 - MESA $72.85 $0.00 $1,493,115.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-86 - MESA $72.85 $0.00 $1,493,188.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-87 - MESA $72.85 $0.00 $1,493,261.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-88 - MESA $72.85 $0.00 $1,493,333.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-89 - MESA $72.85 $0.00 $1,493,406.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-90 - MESA $72.85 $0.00 $1,493,479.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-91 - MESA $72.85 $0.00 $1,493,552.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-92 - MESA $72.85 $0.00 $1,493,625.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-93 - MESA $72.85 $0.00 $1,493,698.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-94 - MESA $72.85 $0.00 $1,493,770.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-95 - MESA $72.85 $0.00 $1,493,843.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-96 - MESA $72.85 $0.00 $1,493,916.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-97 - MESA $72.85 $0.00 $1,493,989.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-98 - MESA $72.85 $0.00 $1,494,062.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-99 - MESA $72.85 $0.00 $1,494,135.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-100 - MESA $72.85 $0.00 $1,494,208.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-101 - MESA $72.85 $0.00 $1,494,280.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-102 - MESA $72.85 $0.00 $1,494,353.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-103 - MESA $72.85 $0.00 $1,494,426.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-104 - MESA $72.85 $0.00 $1,494,499.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-105 - MESA $72.85 $0.00 $1,494,572.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-106 - MESA $72.85 $0.00 $1,494,645.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-107 - MESA $72.85 $0.00 $1,494,718.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-108 - MESA $72.85 $0.00 $1,494,790.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-109 - MESA $72.85 $0.00 $1,494,863.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-110 - MESA $72.85 $0.00 $1,494,936.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-111 - MESA $72.85 $0.00 $1,495,009.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-112 - MESA $72.85 $0.00 $1,495,082.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-113 - MESA $72.85 $0.00 $1,495,155.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-114 - MESA $72.85 $0.00 $1,495,227.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-115 - MESA $72.85 $0.00 $1,495,300.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-116 - MESA $72.85 $0.00 $1,495,373.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-117 - MESA $72.85 $0.00 $1,495,446.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-118 - MESA $72.85 $0.00 $1,495,519.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-119 - MESA $72.85 $0.00 $1,495,592.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-120 - MESA $72.85 $0.00 $1,495,665.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-121 - MESA $72.85 $0.00 $1,495,737.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-122 - MESA $72.85 $0.00 $1,495,810.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-123 - MESA $72.85 $0.00 $1,495,883.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-124 - MESA $72.85 $0.00 $1,495,956.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-125 - MESA $72.85 $0.00 $1,496,029.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-126 - MESA $72.85 $0.00 $1,496,102.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-127 - MESA $72.85 $0.00 $1,496,175.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-128 - MESA $72.85 $0.00 $1,496,247.86DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-129 - MESA $72.85 $0.00 $1,496,320.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-130 - MESA $72.85 $0.00 $1,496,393.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-131 - MESA $72.85 $0.00 $1,496,466.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-132 - MESA $72.85 $0.00 $1,496,539.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-133 - MESA $72.85 $0.00 $1,496,612.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-134 - MESA $72.85 $0.00 $1,496,684.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-135 - MESA $72.85 $0.00 $1,496,757.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-136 - MESA $72.85 $0.00 $1,496,830.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-137 - MESA $72.85 $0.00 $1,496,903.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-138 - MESA $72.85 $0.00 $1,496,976.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-139 - MESA $72.85 $0.00 $1,497,049.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-140 - MESA $72.85 $0.00 $1,497,122.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-141 - MESA $72.85 $0.00 $1,497,194.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-142 - MESA $72.85 $0.00 $1,497,267.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-143 - MESA $72.85 $0.00 $1,497,340.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-144 - MESA $72.85 $0.00 $1,497,413.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-145 - MESA $0.00 $0.00 $1,497,413.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-146 - MESA $72.85 $0.00 $1,497,486.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-147 - MESA $72.85 $0.00 $1,497,559.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-148 - MESA $72.85 $0.00 $1,497,632.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-149 - MESA $72.85 $0.00 $1,497,704.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-150 - MESA $72.85 $0.00 $1,497,777.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-151 - MESA $72.85 $0.00 $1,497,850.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-152 - MESA $72.85 $0.00 $1,497,923.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-153 - MESA $72.85 $0.00 $1,497,996.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-154 - MESA $72.85 $0.00 $1,498,069.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-155 - MESA $72.85 $0.00 $1,498,141.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-156 - MESA $72.85 $0.00 $1,498,214.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-157 - MESA $72.85 $0.00 $1,498,287.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-158 - MESA $72.85 $0.00 $1,498,360.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-159 - MESA $72.85 $0.00 $1,498,433.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-160 - MESA $72.85 $0.00 $1,498,506.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-161 - MESA $72.85 $0.00 $1,498,579.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-162 - MESA $72.85 $0.00 $1,498,651.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-163 - MESA $72.85 $0.00 $1,498,724.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-164 - MESA $72.85 $0.00 $1,498,797.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-165 - MESA $72.85 $0.00 $1,498,870.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-166 - MESA $72.85 $0.00 $1,498,943.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-167 - MESA $72.85 $0.00 $1,499,016.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-168 - MESA $72.85 $0.00 $1,499,089.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-169 - MESA $72.85 $0.00 $1,499,161.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-170 - MESA $72.85 $0.00 $1,499,234.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-171 - MESA $72.85 $0.00 $1,499,307.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-172 - MESA $72.85 $0.00 $1,499,380.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-173 - MESA $72.85 $0.00 $1,499,453.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-174 - MESA $72.85 $0.00 $1,499,526.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-175 - MESA $72.85 $0.00 $1,499,598.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-176 - MESA $72.85 $0.00 $1,499,671.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-177 - MESA $72.85 $0.00 $1,499,744.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-178 - MESA $72.85 $0.00 $1,499,817.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-179 - MESA $72.85 $0.00 $1,499,890.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-180 - MESA $72.85 $0.00 $1,499,963.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-181 - MESA $72.85 $0.00 $1,500,036.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-182 - MESA $72.85 $0.00 $1,500,108.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-183 - MESA $72.85 $0.00 $1,500,181.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-184 - MESA $72.85 $0.00 $1,500,254.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-185 - MESA $72.85 $0.00 $1,500,327.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-186 - MESA $72.85 $0.00 $1,500,400.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-187 - MESA $72.85 $0.00 $1,500,473.16DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-188 - MESA $72.85 $0.00 $1,500,546.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-189 - MESA $72.85 $0.00 $1,500,618.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-190 - MESA $72.85 $0.00 $1,500,691.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-191 - MESA $72.85 $0.00 $1,500,764.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-192 - MESA $72.85 $0.00 $1,500,837.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-193 - MESA $72.85 $0.00 $1,500,910.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-194 - MESA $72.85 $0.00 $1,500,983.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-195 - MESA $72.85 $0.00 $1,501,055.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-196 - MESA $72.85 $0.00 $1,501,128.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-197 - MESA $72.85 $0.00 $1,501,201.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-198 - MESA $72.85 $0.00 $1,501,274.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-199 - MESA $72.85 $0.00 $1,501,347.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-200 - MESA $72.85 $0.00 $1,501,420.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-201 - MESA $72.85 $0.00 $1,501,493.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-202 - MESA $72.85 $0.00 $1,501,565.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-203 - MESA $72.85 $0.00 $1,501,638.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-204 - MESA $72.85 $0.00 $1,501,711.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-205 - MESA $72.85 $0.00 $1,501,784.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-206 - MESA $72.85 $0.00 $1,501,857.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-207 - MESA $72.85 $0.00 $1,501,930.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-208 - MESA $72.85 $0.00 $1,502,003.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-209 - MESA $72.85 $0.00 $1,502,075.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-210 - MESA $72.85 $0.00 $1,502,148.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-211 - MESA $72.85 $0.00 $1,502,221.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-212 - MESA $72.85 $0.00 $1,502,294.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-213 - MESA $72.85 $0.00 $1,502,367.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-214 - MESA $72.85 $0.00 $1,502,440.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-215 - MESA $72.85 $0.00 $1,502,512.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-216 - MESA $72.85 $0.00 $1,502,585.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-217 - MESA $72.85 $0.00 $1,502,658.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-218 - MESA $72.85 $0.00 $1,502,731.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-219 - MESA $72.85 $0.00 $1,502,804.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-220 - MESA $72.85 $0.00 $1,502,877.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-221 - MESA $72.85 $0.00 $1,502,950.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-222 - MESA $72.85 $0.00 $1,503,022.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-223 - MESA $72.85 $0.00 $1,503,095.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-224 - MESA $72.85 $0.00 $1,503,168.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-225 - MESA $72.85 $0.00 $1,503,241.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-226 - MESA $72.85 $0.00 $1,503,314.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-227 - MESA $72.85 $0.00 $1,503,387.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-228 - MESA $72.85 $0.00 $1,503,460.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-229 - MESA $72.85 $0.00 $1,503,532.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-230 - MESA $72.85 $0.00 $1,503,605.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-231 - MESA $72.85 $0.00 $1,503,678.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-232 - MESA $72.85 $0.00 $1,503,751.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-233 - MESA $72.85 $0.00 $1,503,824.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-234 - MESA $72.85 $0.00 $1,503,897.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-235 - MESA $72.85 $0.00 $1,503,969.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-236 - MESA $72.85 $0.00 $1,504,042.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-237 - MESA $72.85 $0.00 $1,504,115.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-238 - MESA $72.85 $0.00 $1,504,188.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-239 - MESA $72.85 $0.00 $1,504,261.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-240 - MESA $72.85 $0.00 $1,504,334.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-241 - MESA $72.85 $0.00 $1,504,407.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-242 - MESA $72.85 $0.00 $1,504,479.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-243 - MESA $72.85 $0.00 $1,504,552.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-244 - MESA $72.85 $0.00 $1,504,625.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-245 - MESA $72.85 $0.00 $1,504,698.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-246 - MESA $72.85 $0.00 $1,504,771.31DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-247 - MESA $72.85 $0.00 $1,504,844.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-248 - MESA $72.85 $0.00 $1,504,917.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-249 - MESA $72.85 $0.00 $1,504,989.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-250 - MESA $72.85 $0.00 $1,505,062.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-251 - MESA $72.85 $0.00 $1,505,135.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-252 - MESA $72.85 $0.00 $1,505,208.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-253 - MESA $72.85 $0.00 $1,505,281.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-254 - MESA $72.85 $0.00 $1,505,354.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-255 - MESA $72.85 $0.00 $1,505,426.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-256 - MESA $72.85 $0.00 $1,505,499.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-257 - MESA $72.85 $0.00 $1,505,572.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-258 - MESA $72.85 $0.00 $1,505,645.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-259 - MESA $72.85 $0.00 $1,505,718.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-260 - MESA $72.85 $0.00 $1,505,791.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-261 - MESA $72.85 $0.00 $1,505,864.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-262 - MESA $72.85 $0.00 $1,505,936.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-263 - MESA $72.85 $0.00 $1,506,009.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-264 - MESA $72.85 $0.00 $1,506,082.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-265 - MESA $72.85 $0.00 $1,506,155.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-266 - MESA $72.85 $0.00 $1,506,228.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-267 - MESA $72.85 $0.00 $1,506,301.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-268 - MESA $72.85 $0.00 $1,506,374.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-269 - MESA $72.85 $0.00 $1,506,446.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-270 - MESA $72.85 $0.00 $1,506,519.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-271 - MESA $72.85 $0.00 $1,506,592.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-272 - MESA $72.85 $0.00 $1,506,665.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-273 - MESA $72.85 $0.00 $1,506,738.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-274 - MESA $72.85 $0.00 $1,506,811.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-275 - MESA $72.85 $0.00 $1,506,883.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-276 - MESA $72.85 $0.00 $1,506,956.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-277 - MESA $72.85 $0.00 $1,507,029.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-278 - MESA $72.85 $0.00 $1,507,102.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-279 - MESA $72.85 $0.00 $1,507,175.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-280 - MESA $72.85 $0.00 $1,507,248.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-281 - MESA $72.85 $0.00 $1,507,321.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-282 - MESA $72.85 $0.00 $1,507,393.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-283 - MESA $72.85 $0.00 $1,507,466.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-284 - MESA $72.85 $0.00 $1,507,539.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-285 - MESA $72.85 $0.00 $1,507,612.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-286 - MESA $72.85 $0.00 $1,507,685.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-287 - MESA $72.85 $0.00 $1,507,758.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-288 - MESA $72.85 $0.00 $1,507,831.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-289 - MESA $72.85 $0.00 $1,507,903.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-290 - MESA $72.85 $0.00 $1,507,976.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-291 - MESA $72.85 $0.00 $1,508,049.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-292 - MESA $72.85 $0.00 $1,508,122.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-293 - MESA $72.85 $0.00 $1,508,195.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-294 - MESA $72.85 $0.00 $1,508,268.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-295 - MESA $72.85 $0.00 $1,508,340.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-296 - MESA $72.85 $0.00 $1,508,413.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-297 - MESA $72.85 $0.00 $1,508,486.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-298 - MESA $72.85 $0.00 $1,508,559.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-299 - MESA $72.85 $0.00 $1,508,632.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-300 - MESA $72.85 $0.00 $1,508,705.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-301 - MESA $72.85 $0.00 $1,508,778.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-302 - MESA $72.85 $0.00 $1,508,850.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-303 - MESA $72.85 $0.00 $1,508,923.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-304 - MESA $72.85 $0.00 $1,508,996.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-305 - MESA $72.85 $0.00 $1,509,069.46DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-306 - MESA $72.85 $0.00 $1,509,142.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-307 - MESA $72.85 $0.00 $1,509,215.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-308 - MESA $72.85 $0.00 $1,509,288.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-309 - MESA $72.85 $0.00 $1,509,360.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-310 - MESA $72.85 $0.00 $1,509,433.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-311 - MESA $72.85 $0.00 $1,509,506.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-312 - MESA $72.85 $0.00 $1,509,579.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-313 - MESA $72.85 $0.00 $1,509,652.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-314 - MESA $72.85 $0.00 $1,509,725.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-315 - MESA $72.85 $0.00 $1,509,797.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-316 - MESA $72.85 $0.00 $1,509,870.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-317 - MESA $72.85 $0.00 $1,509,943.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-318 - MESA $72.85 $0.00 $1,510,016.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-319 - MESA $72.85 $0.00 $1,510,089.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-320 - MESA $72.85 $0.00 $1,510,162.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-321 - MESA $72.85 $0.00 $1,510,235.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-322 - MESA $72.85 $0.00 $1,510,307.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-323 - MESA $72.85 $0.00 $1,510,380.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-324 - MESA $72.85 $0.00 $1,510,453.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-325 - MESA $72.85 $0.00 $1,510,526.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-326 - MESA $72.85 $0.00 $1,510,599.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-327 - MESA $72.85 $0.00 $1,510,672.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-328 - MESA $72.85 $0.00 $1,510,745.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-329 - MESA $72.85 $0.00 $1,510,817.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-330 - MESA $72.85 $0.00 $1,510,890.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-331 - MESA $72.85 $0.00 $1,510,963.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-332 - MESA $72.85 $0.00 $1,511,036.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-333 - MESA $72.85 $0.00 $1,511,109.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-334 - MESA $72.85 $0.00 $1,511,182.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-335 - MESA $72.85 $0.00 $1,511,254.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-336 - MESA $72.85 $0.00 $1,511,327.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-337 - MESA $72.85 $0.00 $1,511,400.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-338 - MESA $72.85 $0.00 $1,511,473.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-339 - MESA $72.85 $0.00 $1,511,546.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-340 - MESA $72.85 $0.00 $1,511,619.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-341 - MESA $72.85 $0.00 $1,511,692.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-342 - MESA $72.85 $0.00 $1,511,764.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-343 - MESA $72.85 $0.00 $1,511,837.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-344 - MESA $72.85 $0.00 $1,511,910.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-345 - MESA $72.85 $0.00 $1,511,983.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-346 - MESA $72.85 $0.00 $1,512,056.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-347 - MESA $72.85 $0.00 $1,512,129.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-348 - MESA $72.85 $0.00 $1,512,202.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-349 - MESA $72.85 $0.00 $1,512,274.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-350 - MESA $72.85 $0.00 $1,512,347.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-351 - MESA $72.85 $0.00 $1,512,420.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-352 - MESA $72.85 $0.00 $1,512,493.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-353 - MESA $72.85 $0.00 $1,512,566.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-354 - MESA $72.85 $0.00 $1,512,639.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-355 - MESA $72.85 $0.00 $1,512,711.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-356 - MESA $72.85 $0.00 $1,512,784.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-357 - MESA $72.85 $0.00 $1,512,857.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-358 - MESA $72.85 $0.00 $1,512,930.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-359 - MESA $72.85 $0.00 $1,513,003.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-360 - MESA $72.85 $0.00 $1,513,076.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-361 - MESA $72.85 $0.00 $1,513,149.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-362 - MESA $72.85 $0.00 $1,513,221.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-363 - MESA $72.85 $0.00 $1,513,294.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-3 - GABINETE $349.90 $0.00 $1,513,644.66DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-4 - GABINETE $349.90 $0.00 $1,513,994.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-8 - ESTANTE $136.25 $0.00 $1,514,130.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-9 - ESTANTE $136.25 $0.00 $1,514,267.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-109 - ARCHIVERO $272.25 $0.00 $1,514,539.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1755 - SILLA $59.16 $0.00 $1,514,598.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1756 - SILLA $59.16 $0.00 $1,514,657.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1757 - SILLA $59.16 $0.00 $1,514,716.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1758 - SILLA $59.16 $0.00 $1,514,775.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1759 - SILLA $59.16 $0.00 $1,514,835.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1760 - SILLA $59.16 $0.00 $1,514,894.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1761 - SILLA $59.16 $0.00 $1,514,953.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1762 - SILLA $59.16 $0.00 $1,515,012.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1763 - SILLA $59.16 $0.00 $1,515,071.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1764 - SILLA $59.16 $0.00 $1,515,130.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1765 - SILLA $59.16 $0.00 $1,515,190.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1766 - SILLA $59.16 $0.00 $1,515,249.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1767 - SILLA $59.16 $0.00 $1,515,308.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1768 - SILLA $59.16 $0.00 $1,515,367.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1769 - SILLA $59.16 $0.00 $1,515,426.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1770 - SILLA $59.16 $0.00 $1,515,485.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1771 - SILLA $59.16 $0.00 $1,515,545.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1772 - SILLA $59.16 $0.00 $1,515,604.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1773 - SILLA $59.16 $0.00 $1,515,663.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1774 - SILLA $59.16 $0.00 $1,515,722.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1775 - SILLA $59.16 $0.00 $1,515,781.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1776 - SILLA $59.16 $0.00 $1,515,840.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1777 - SILLA $59.16 $0.00 $1,515,899.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1778 - SILLA $59.16 $0.00 $1,515,959.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1779 - SILLA $59.16 $0.00 $1,516,018.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1780 - SILLA $59.16 $0.00 $1,516,077.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1781 - SILLA $59.16 $0.00 $1,516,136.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1782 - SILLA $59.16 $0.00 $1,516,195.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1783 - SILLA $59.16 $0.00 $1,516,254.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1784 - SILLA $59.16 $0.00 $1,516,314.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1785 - SILLA $59.16 $0.00 $1,516,373.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1786 - SILLA $59.16 $0.00 $1,516,432.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1787 - SILLA $59.16 $0.00 $1,516,491.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1788 - SILLA $59.16 $0.00 $1,516,550.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1789 - SILLA $59.16 $0.00 $1,516,609.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1790 - SILLA $59.16 $0.00 $1,516,669.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1791 - SILLA $59.16 $0.00 $1,516,728.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1792 - SILLA $0.00 $0.00 $1,516,728.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1793 - SILLA $59.16 $0.00 $1,516,787.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1794 - SILLA $59.16 $0.00 $1,516,846.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1795 - SILLA $59.16 $0.00 $1,516,905.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1796 - SILLA $59.16 $0.00 $1,516,964.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1797 - SILLA $59.16 $0.00 $1,517,024.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1798 - SILLA $59.16 $0.00 $1,517,083.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1799 - SILLA $59.16 $0.00 $1,517,142.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1800 - SILLA $0.00 $0.00 $1,517,142.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1801 - SILLA $59.16 $0.00 $1,517,201.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1802 - SILLA $59.16 $0.00 $1,517,260.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1803 - SILLA $59.16 $0.00 $1,517,319.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1804 - SILLA $59.16 $0.00 $1,517,378.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1805 - SILLA $59.16 $0.00 $1,517,438.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1806 - SILLA $59.16 $0.00 $1,517,497.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1807 - SILLA $0.00 $0.00 $1,517,497.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1808 - SILLA $59.16 $0.00 $1,517,556.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1809 - SILLA $59.16 $0.00 $1,517,615.63DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1810 - SILLA $59.16 $0.00 $1,517,674.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1811 - SILLA $59.16 $0.00 $1,517,733.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1812 - SILLA $59.16 $0.00 $1,517,793.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1813 - SILLA $59.16 $0.00 $1,517,852.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1814 - SILLA $59.16 $0.00 $1,517,911.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1815 - SILLA $59.16 $0.00 $1,517,970.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1816 - SILLA $59.16 $0.00 $1,518,029.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1817 - SILLA $59.16 $0.00 $1,518,088.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1818 - SILLA $59.16 $0.00 $1,518,148.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1819 - SILLA $59.16 $0.00 $1,518,207.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1820 - SILLA $59.16 $0.00 $1,518,266.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1821 - SILLA $59.16 $0.00 $1,518,325.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1822 - SILLA $59.16 $0.00 $1,518,384.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1823 - SILLA $59.16 $0.00 $1,518,443.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1824 - SILLA $59.16 $0.00 $1,518,503.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1825 - SILLA $59.16 $0.00 $1,518,562.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1826 - SILLA $59.16 $0.00 $1,518,621.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1827 - SILLA $59.16 $0.00 $1,518,680.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1828 - SILLA $59.16 $0.00 $1,518,739.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1829 - SILLA $59.16 $0.00 $1,518,798.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1830 - SILLA $59.16 $0.00 $1,518,857.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1831 - SILLA $59.16 $0.00 $1,518,917.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1832 - SILLA $59.16 $0.00 $1,518,976.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1833 - SILLA $59.16 $0.00 $1,519,035.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1834 - SILLA $59.16 $0.00 $1,519,094.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1835 - SILLA $59.16 $0.00 $1,519,153.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1836 - SILLA $59.16 $0.00 $1,519,212.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1837 - SILLA $59.16 $0.00 $1,519,272.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1838 - SILLA $59.16 $0.00 $1,519,331.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1839 - SILLA $59.16 $0.00 $1,519,390.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1840 - SILLA $59.16 $0.00 $1,519,449.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1841 - SILLA $59.16 $0.00 $1,519,508.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1842 - SILLA $59.16 $0.00 $1,519,567.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1843 - SILLA $59.16 $0.00 $1,519,627.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1844 - SILLA $59.16 $0.00 $1,519,686.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1845 - SILLA $59.16 $0.00 $1,519,745.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1846 - SILLA $59.16 $0.00 $1,519,804.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1847 - SILLA $59.16 $0.00 $1,519,863.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1848 - SILLA $59.16 $0.00 $1,519,922.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1849 - SILLA $59.16 $0.00 $1,519,982.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1850 - SILLA $59.16 $0.00 $1,520,041.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1851 - SILLA $59.16 $0.00 $1,520,100.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1852 - SILLA $59.16 $0.00 $1,520,159.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1853 - SILLA $59.16 $0.00 $1,520,218.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1854 - SILLA $59.16 $0.00 $1,520,277.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1855 - SILLA $59.16 $0.00 $1,520,336.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1856 - SILLA $59.16 $0.00 $1,520,396.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1857 - SILLA $59.16 $0.00 $1,520,455.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1858 - SILLA $59.16 $0.00 $1,520,514.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1859 - SILLA $59.16 $0.00 $1,520,573.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1860 - SILLA $59.16 $0.00 $1,520,632.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1861 - SILLA $59.16 $0.00 $1,520,691.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1862 - SILLA $59.16 $0.00 $1,520,751.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1863 - SILLA $59.16 $0.00 $1,520,810.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1864 - SILLA $59.16 $0.00 $1,520,869.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1865 - SILLA $59.16 $0.00 $1,520,928.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1866 - SILLA $59.16 $0.00 $1,520,987.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1867 - SILLA $59.16 $0.00 $1,521,046.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1868 - SILLA $59.16 $0.00 $1,521,106.07DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1869 - SILLA $59.16 $0.00 $1,521,165.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1870 - SILLA $59.16 $0.00 $1,521,224.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1871 - SILLA $59.16 $0.00 $1,521,283.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1872 - SILLA $59.16 $0.00 $1,521,342.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1873 - SILLA $59.16 $0.00 $1,521,401.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1874 - SILLA $59.16 $0.00 $1,521,461.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1875 - SILLA $59.16 $0.00 $1,521,520.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1876 - SILLA $59.16 $0.00 $1,521,579.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1877 - SILLA $59.16 $0.00 $1,521,638.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1878 - SILLA $59.16 $0.00 $1,521,697.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1879 - SILLA $59.16 $0.00 $1,521,756.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1880 - SILLA $59.16 $0.00 $1,521,815.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1881 - SILLA $59.16 $0.00 $1,521,875.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1882 - SILLA $59.16 $0.00 $1,521,934.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1883 - SILLA $59.16 $0.00 $1,521,993.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1884 - SILLA $59.16 $0.00 $1,522,052.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1885 - SILLA $59.16 $0.00 $1,522,111.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1886 - SILLA $59.16 $0.00 $1,522,170.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1887 - SILLA $59.16 $0.00 $1,522,230.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1888 - SILLA $59.16 $0.00 $1,522,289.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1889 - SILLA $59.16 $0.00 $1,522,348.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1890 - SILLA $59.16 $0.00 $1,522,407.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1891 - SILLA $59.16 $0.00 $1,522,466.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1892 - SILLA $59.16 $0.00 $1,522,525.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1893 - SILLA $59.16 $0.00 $1,522,585.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1894 - SILLA $59.16 $0.00 $1,522,644.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1895 - SILLA $59.16 $0.00 $1,522,703.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1896 - SILLA $59.16 $0.00 $1,522,762.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1897 - SILLA $59.16 $0.00 $1,522,821.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1898 - SILLA $59.16 $0.00 $1,522,880.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1899 - SILLA $59.16 $0.00 $1,522,940.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1900 - SILLA $59.16 $0.00 $1,522,999.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1901 - SILLA $59.16 $0.00 $1,523,058.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1902 - SILLA $59.16 $0.00 $1,523,117.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1903 - SILLA $59.16 $0.00 $1,523,176.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1904 - SILLA $59.16 $0.00 $1,523,235.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1905 - SILLA $59.16 $0.00 $1,523,294.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1906 - SILLA $59.16 $0.00 $1,523,354.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1907 - SILLA $59.16 $0.00 $1,523,413.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1908 - SILLA $59.16 $0.00 $1,523,472.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1909 - SILLA $59.16 $0.00 $1,523,531.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1910 - SILLA $59.16 $0.00 $1,523,590.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1911 - SILLA $59.16 $0.00 $1,523,649.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1912 - SILLA $59.16 $0.00 $1,523,709.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1913 - SILLA $59.16 $0.00 $1,523,768.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1914 - SILLA $59.16 $0.00 $1,523,827.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1915 - SILLA $59.16 $0.00 $1,523,886.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1916 - SILLA $59.16 $0.00 $1,523,945.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1917 - SILLA $59.16 $0.00 $1,524,004.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1918 - SILLA $59.16 $0.00 $1,524,064.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1919 - SILLA $59.16 $0.00 $1,524,123.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1920 - SILLA $59.16 $0.00 $1,524,182.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1921 - SILLA $59.16 $0.00 $1,524,241.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1922 - SILLA $59.16 $0.00 $1,524,300.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1923 - SILLA $59.16 $0.00 $1,524,359.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1924 - SILLA $59.16 $0.00 $1,524,419.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1925 - SILLA $59.16 $0.00 $1,524,478.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1926 - SILLA $59.16 $0.00 $1,524,537.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1927 - SILLA $59.16 $0.00 $1,524,596.51DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1928 - SILLA $59.16 $0.00 $1,524,655.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1929 - SILLA $59.16 $0.00 $1,524,714.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1930 - SILLA $59.16 $0.00 $1,524,773.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1931 - SILLA $59.16 $0.00 $1,524,833.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1932 - SILLA $59.16 $0.00 $1,524,892.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1933 - SILLA $59.16 $0.00 $1,524,951.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1934 - SILLA $59.16 $0.00 $1,525,010.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1935 - SILLA $59.16 $0.00 $1,525,069.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1936 - SILLA $59.16 $0.00 $1,525,128.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1937 - SILLA $59.16 $0.00 $1,525,188.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1938 - SILLA $59.16 $0.00 $1,525,247.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1939 - SILLA $59.16 $0.00 $1,525,306.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1940 - SILLA $59.16 $0.00 $1,525,365.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1941 - SILLA $59.16 $0.00 $1,525,424.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1942 - SILLA $59.16 $0.00 $1,525,483.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1943 - SILLA $59.16 $0.00 $1,525,543.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1944 - SILLA $59.16 $0.00 $1,525,602.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1945 - SILLA $59.16 $0.00 $1,525,661.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1946 - SILLA $59.16 $0.00 $1,525,720.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1947 - SILLA $59.16 $0.00 $1,525,779.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1948 - SILLA $59.16 $0.00 $1,525,838.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1949 - SILLA $59.16 $0.00 $1,525,898.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1950 - SILLA $59.16 $0.00 $1,525,957.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1951 - SILLA $59.16 $0.00 $1,526,016.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1952 - SILLA $59.16 $0.00 $1,526,075.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1953 - SILLA $59.16 $0.00 $1,526,134.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1954 - SILLA $59.16 $0.00 $1,526,193.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1955 - SILLA $59.16 $0.00 $1,526,252.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1956 - SILLA $59.16 $0.00 $1,526,312.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1957 - SILLA $59.16 $0.00 $1,526,371.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1958 - SILLA $59.16 $0.00 $1,526,430.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1959 - SILLA $59.16 $0.00 $1,526,489.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1960 - SILLA $59.16 $0.00 $1,526,548.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1961 - SILLA $59.16 $0.00 $1,526,607.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1962 - SILLA $59.16 $0.00 $1,526,667.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1963 - SILLA $59.16 $0.00 $1,526,726.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1964 - SILLA $59.16 $0.00 $1,526,785.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1965 - SILLA $59.16 $0.00 $1,526,844.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1966 - SILLA $59.16 $0.00 $1,526,903.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1967 - SILLA $59.16 $0.00 $1,526,962.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1968 - SILLA $59.16 $0.00 $1,527,022.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1969 - SILLA $59.16 $0.00 $1,527,081.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1970 - SILLA $59.16 $0.00 $1,527,140.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1971 - SILLA $59.16 $0.00 $1,527,199.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1972 - SILLA $59.16 $0.00 $1,527,258.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1973 - SILLA $59.16 $0.00 $1,527,317.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1974 - SILLA $59.16 $0.00 $1,527,377.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1975 - SILLA $59.16 $0.00 $1,527,436.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1976 - SILLA $59.16 $0.00 $1,527,495.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1977 - SILLA $59.16 $0.00 $1,527,554.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1978 - SILLA $59.16 $0.00 $1,527,613.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1979 - SILLA $59.16 $0.00 $1,527,672.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1980 - SILLA $59.16 $0.00 $1,527,731.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1981 - SILLA $59.16 $0.00 $1,527,791.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1982 - SILLA $59.16 $0.00 $1,527,850.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1983 - SILLA $59.16 $0.00 $1,527,909.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1984 - SILLA $59.16 $0.00 $1,527,968.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1985 - SILLA $59.16 $0.00 $1,528,027.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1986 - SILLA $59.16 $0.00 $1,528,086.95DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1987 - SILLA $59.16 $0.00 $1,528,146.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1988 - SILLA $59.16 $0.00 $1,528,205.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1989 - SILLA $59.16 $0.00 $1,528,264.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1990 - SILLA $59.16 $0.00 $1,528,323.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1991 - SILLA $59.16 $0.00 $1,528,382.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1992 - SILLA $59.16 $0.00 $1,528,441.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1993 - SILLA $59.16 $0.00 $1,528,501.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1994 - SILLA $59.16 $0.00 $1,528,560.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1995 - SILLA $59.16 $0.00 $1,528,619.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1996 - SILLA $59.16 $0.00 $1,528,678.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1997 - SILLA $59.16 $0.00 $1,528,737.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1998 - SILLA $59.16 $0.00 $1,528,796.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-1999 - SILLA $59.16 $0.00 $1,528,856.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2000 - SILLA $59.16 $0.00 $1,528,915.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2001 - SILLA $59.16 $0.00 $1,528,974.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2002 - SILLA $59.16 $0.00 $1,529,033.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2003 - SILLA $59.16 $0.00 $1,529,092.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2004 - SILLA $59.16 $0.00 $1,529,151.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2005 - SILLA $59.16 $0.00 $1,529,210.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2006 - SILLA $59.16 $0.00 $1,529,270.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2007 - SILLA $59.16 $0.00 $1,529,329.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2008 - SILLA $59.16 $0.00 $1,529,388.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2009 - SILLA $59.16 $0.00 $1,529,447.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2010 - SILLA $59.16 $0.00 $1,529,506.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2011 - SILLA $59.16 $0.00 $1,529,565.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2012 - SILLA $59.16 $0.00 $1,529,625.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2013 - SILLA $59.16 $0.00 $1,529,684.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2014 - SILLA $59.16 $0.00 $1,529,743.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2015 - SILLA $59.16 $0.00 $1,529,802.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2016 - SILLA $59.16 $0.00 $1,529,861.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2017 - SILLA $59.16 $0.00 $1,529,920.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2018 - SILLA $59.16 $0.00 $1,529,980.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2019 - SILLA $59.16 $0.00 $1,530,039.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2020 - SILLA $59.16 $0.00 $1,530,098.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2021 - SILLA $59.16 $0.00 $1,530,157.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2022 - SILLA $59.16 $0.00 $1,530,216.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2023 - SILLA $59.16 $0.00 $1,530,275.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2024 - SILLA $59.16 $0.00 $1,530,335.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2025 - SILLA $0.00 $0.00 $1,530,335.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2026 - SILLA $59.16 $0.00 $1,530,394.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2027 - SILLA $59.16 $0.00 $1,530,453.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2028 - SILLA $59.16 $0.00 $1,530,512.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2029 - SILLA $59.16 $0.00 $1,530,571.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2030 - SILLA $59.16 $0.00 $1,530,630.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2031 - SILLA $59.16 $0.00 $1,530,689.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2032 - SILLA $59.16 $0.00 $1,530,749.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2033 - SILLA $59.16 $0.00 $1,530,808.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2034 - SILLA $59.16 $0.00 $1,530,867.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2035 - SILLA $59.16 $0.00 $1,530,926.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2036 - SILLA $59.16 $0.00 $1,530,985.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2037 - SILLA $59.16 $0.00 $1,531,044.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2038 - SILLA $59.16 $0.00 $1,531,104.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2039 - SILLA $59.16 $0.00 $1,531,163.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2040 - SILLA $59.16 $0.00 $1,531,222.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2041 - SILLA $59.16 $0.00 $1,531,281.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2042 - SILLA $59.16 $0.00 $1,531,340.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2043 - SILLA $59.16 $0.00 $1,531,399.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2044 - SILLA $0.00 $0.00 $1,531,399.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2045 - SILLA $59.16 $0.00 $1,531,459.07DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2046 - SILLA $59.16 $0.00 $1,531,518.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2047 - SILLA $59.16 $0.00 $1,531,577.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2048 - SILLA $59.16 $0.00 $1,531,636.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2049 - SILLA $59.16 $0.00 $1,531,695.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2050 - SILLA $59.16 $0.00 $1,531,754.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2051 - SILLA $59.16 $0.00 $1,531,814.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2052 - SILLA $59.16 $0.00 $1,531,873.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2053 - SILLA $0.00 $0.00 $1,531,873.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2054 - SILLA $59.16 $0.00 $1,531,932.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2055 - SILLA $59.16 $0.00 $1,531,991.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2056 - SILLA $59.16 $0.00 $1,532,050.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2057 - SILLA $59.16 $0.00 $1,532,109.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2058 - SILLA $59.16 $0.00 $1,532,168.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2059 - SILLA $59.16 $0.00 $1,532,228.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2060 - SILLA $59.16 $0.00 $1,532,287.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2061 - SILLA $59.16 $0.00 $1,532,346.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2062 - SILLA $59.16 $0.00 $1,532,405.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2063 - SILLA $59.16 $0.00 $1,532,464.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2064 - SILLA $59.16 $0.00 $1,532,523.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2065 - SILLA $59.16 $0.00 $1,532,583.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2066 - SILLA $59.16 $0.00 $1,532,642.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2067 - SILLA $59.16 $0.00 $1,532,701.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2068 - SILLA $59.16 $0.00 $1,532,760.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2069 - SILLA $59.16 $0.00 $1,532,819.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2070 - SILLA $59.16 $0.00 $1,532,878.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2071 - SILLA $59.16 $0.00 $1,532,938.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2072 - SILLA $59.16 $0.00 $1,532,997.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2073 - SILLA $59.16 $0.00 $1,533,056.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2074 - SILLA $59.16 $0.00 $1,533,115.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2075 - SILLA $59.16 $0.00 $1,533,174.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2076 - SILLA $59.16 $0.00 $1,533,233.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2077 - SILLA $59.16 $0.00 $1,533,293.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2078 - SILLA $59.16 $0.00 $1,533,352.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2079 - SILLA $59.16 $0.00 $1,533,411.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2080 - SILLA $59.16 $0.00 $1,533,470.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2081 - SILLA $59.16 $0.00 $1,533,529.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2082 - SILLA $59.16 $0.00 $1,533,588.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2083 - SILLA $59.16 $0.00 $1,533,647.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2084 - SILLA $59.16 $0.00 $1,533,707.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2085 - SILLA $59.16 $0.00 $1,533,766.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2086 - SILLA $59.16 $0.00 $1,533,825.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2087 - SILLA $59.16 $0.00 $1,533,884.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2088 - SILLA $59.16 $0.00 $1,533,943.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2089 - SILLA $59.16 $0.00 $1,534,002.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2090 - SILLA $59.16 $0.00 $1,534,062.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2091 - SILLA $59.16 $0.00 $1,534,121.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2092 - SILLA $59.16 $0.00 $1,534,180.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2093 - SILLA $59.16 $0.00 $1,534,239.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2094 - SILLA $59.16 $0.00 $1,534,298.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2095 - SILLA $59.16 $0.00 $1,534,357.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2096 - SILLA $59.16 $0.00 $1,534,417.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2097 - SILLA $59.16 $0.00 $1,534,476.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2098 - SILLA $59.16 $0.00 $1,534,535.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2099 - SILLA $59.16 $0.00 $1,534,594.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2100 - SILLA $59.16 $0.00 $1,534,653.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2101 - SILLA $59.16 $0.00 $1,534,712.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2102 - SILLA $59.16 $0.00 $1,534,772.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2103 - SILLA $59.16 $0.00 $1,534,831.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2104 - SILLA $59.16 $0.00 $1,534,890.35DP 000001

Page 353



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-46 - GUARDAVISIBLES $1,005.14 $0.00 $1,535,895.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-47 - GUARDAVISIBLES $1,005.14 $0.00 $1,536,900.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-48 - GUARDAVISIBLES $1,005.14 $0.00 $1,537,905.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-49 - GUARDAVISIBLES $1,005.14 $0.00 $1,538,910.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-50 - GUARDAVISIBLES $1,005.14 $0.00 $1,539,916.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-51 - GUARDAVISIBLES $1,005.14 $0.00 $1,540,921.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-52 - GUARDAVISIBLES $1,005.14 $0.00 $1,541,926.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-53 - GUARDAVISIBLES $1,005.14 $0.00 $1,542,931.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-34 - LIBRERO $129.90 $0.00 $1,543,061.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2105 - SILLA $119.50 $0.00 $1,543,180.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2106 - SILLA $119.50 $0.00 $1,543,300.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2107 - SILLA $119.50 $0.00 $1,543,419.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2108 - SILLA $119.50 $0.00 $1,543,539.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000365-1 - VITRINA HORIZONTAL $290.00 $0.00 $1,543,829.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000127-3 - ENFRIADOR DE AGUA $189.12 $0.00 $1,544,018.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-36 - ESCRITORIO CON BARRA $67.42 $0.00 $1,544,085.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-37 - ESCRITORIO CON BARRA $303.39 $0.00 $1,544,389.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2109 - SILLA $322.83 $0.00 $1,544,712.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2110 - SILLA $322.83 $0.00 $1,545,034.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2111 - SILLA $322.83 $0.00 $1,545,357.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2112 - SILLA $322.83 $0.00 $1,545,680.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2113 - SILLA $322.83 $0.00 $1,546,003.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2114 - SILLA $322.83 $0.00 $1,546,326.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2115 - SILLA $322.83 $0.00 $1,546,649.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2116 - SILLA $322.83 $0.00 $1,546,971.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2117 - SILLA $322.83 $0.00 $1,547,294.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2118 - SILLA $322.83 $0.00 $1,547,617.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2119 - SILLA $322.83 $0.00 $1,547,940.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2120 - SILLA $322.83 $0.00 $1,548,263.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2121 - SILLA $322.83 $0.00 $1,548,586.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2122 - SILLA $322.83 $0.00 $1,548,908.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2123 - SILLA $322.83 $0.00 $1,549,231.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2124 - SILLA $322.83 $0.00 $1,549,554.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2125 - SILLA $322.83 $0.00 $1,549,877.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2126 - SILLA $322.83 $0.00 $1,550,200.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2127 - SILLA $322.83 $0.00 $1,550,523.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2128 - SILLA $322.83 $0.00 $1,550,845.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2129 - SILLA $322.83 $0.00 $1,551,168.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2130 - SILLA $322.83 $0.00 $1,551,491.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2131 - SILLA $322.83 $0.00 $1,551,814.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2132 - SILLA $322.83 $0.00 $1,552,137.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2133 - SILLA $322.83 $0.00 $1,552,460.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2134 - SILLA $322.83 $0.00 $1,552,782.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2135 - SILLA $322.83 $0.00 $1,553,105.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2136 - SILLA $322.83 $0.00 $1,553,428.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2137 - SILLA $322.83 $0.00 $1,553,751.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2138 - SILLA $322.83 $0.00 $1,554,074.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2139 - SILLA $322.83 $0.00 $1,554,397.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2140 - SILLA $322.83 $0.00 $1,554,719.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2141 - SILLA $322.83 $0.00 $1,555,042.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2142 - SILLA $322.83 $0.00 $1,555,365.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2143 - SILLA $322.83 $0.00 $1,555,688.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2144 - SILLA $322.83 $0.00 $1,556,011.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2145 - SILLA $322.83 $0.00 $1,556,334.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2146 - SILLA $322.83 $0.00 $1,556,656.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2147 - SILLA $322.83 $0.00 $1,556,979.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2148 - SILLA $322.83 $0.00 $1,557,302.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2149 - SILLA $322.83 $0.00 $1,557,625.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2150 - SILLA $322.83 $0.00 $1,557,948.16DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2151 - SILLA $322.83 $0.00 $1,558,270.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2152 - SILLA $322.83 $0.00 $1,558,593.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2153 - SILLA $322.83 $0.00 $1,558,916.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2154 - SILLA $322.83 $0.00 $1,559,239.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2155 - SILLA $322.83 $0.00 $1,559,562.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2156 - SILLA $0.00 $0.00 $1,559,562.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000160-1 - SOFA $635.97 $0.00 $1,560,198.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000160-2 - SOFA $635.97 $0.00 $1,560,834.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000160-3 - SOFA $635.97 $0.00 $1,561,470.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000160-4 - SOFA $635.97 $0.00 $1,562,106.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000097-1 - Silla Gerencial $168.80 $0.00 $1,562,274.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000097-2 - Silla Gerencial $168.80 $0.00 $1,562,443.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000097-3 - Silla Gerencial $168.80 $0.00 $1,562,612.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2157 - SILLA $199.90 $0.00 $1,562,812.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-96 - ESCRITORIO $638.00 $0.00 $1,563,450.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2158 - SILLA $168.80 $0.00 $1,563,619.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2159 - SILLA $191.64 $0.00 $1,563,810.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000365-2 - VITRINA HORIZONTAL $2,399.81 $0.00 $1,566,210.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2160 - SILLA $119.48 $0.00 $1,566,330.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2161 - SILLA $119.48 $0.00 $1,566,449.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2162 - SILLA $119.48 $0.00 $1,566,569.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2163 - SILLA $119.48 $0.00 $1,566,688.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2164 - SILLA $119.50 $0.00 $1,566,808.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2165 - SILLA $119.50 $0.00 $1,566,927.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-36 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,567,122.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-37 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,567,317.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-38 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,567,512.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2166 - SILLA $237.00 $0.00 $1,567,749.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-110 - ARCHIVERO $297.00 $0.00 $1,568,046.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-111 - ARCHIVERO $368.00 $0.00 $1,568,414.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-112 - ARCHIVERO $368.00 $0.00 $1,568,782.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-113 - ARCHIVERO $368.00 $0.00 $1,569,150.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-97 - ESCRITORIO $404.49 $0.00 $1,569,554.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-98 - ESCRITORIO $638.00 $0.00 $1,570,192.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-99 - ESCRITORIO $638.00 $0.00 $1,570,830.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-100 - ESCRITORIO $638.00 $0.00 $1,571,468.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-101 - ESCRITORIO $638.00 $0.00 $1,572,106.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000178-1 - AMPLIFICADOR $322.05 $0.00 $1,572,428.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-364 - MESA $348.70 $0.00 $1,572,777.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000180-3 - SALA $2,326.80 $0.00 $1,575,104.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-365 - MESA $649.60 $0.00 $1,575,753.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000077-1 - REPISA $2,227.20 $0.00 $1,577,980.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-90 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,578,392.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-91 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,578,803.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-92 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,579,215.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-93 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,579,626.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-94 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,580,038.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-95 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,580,449.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-96 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,580,860.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-97 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,581,272.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-98 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,581,683.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-99 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,582,095.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-100 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,582,506.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-101 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,582,918.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-102 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,583,329.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-103 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,583,741.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-104 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,584,152.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-105 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,584,563.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-106 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,584,975.38DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-107 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,585,386.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-108 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,585,798.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-109 - SILLÓN $411.44 $0.00 $1,586,209.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000135-7 - MESA DE CONSEJO $11,239.24 $0.00 $1,597,448.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-366 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,599,137.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-367 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,600,825.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-368 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,602,513.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-369 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,604,202.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-370 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,605,890.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-371 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,607,578.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-372 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,609,267.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-373 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,610,955.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-374 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,612,643.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-375 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,614,332.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-376 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,616,020.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-377 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,617,708.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-378 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,619,397.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-379 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,621,085.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-380 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,622,773.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-381 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,624,462.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-382 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,626,150.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-383 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,627,838.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-384 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,629,527.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-385 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,631,215.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-386 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,632,903.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-387 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,634,591.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-388 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,636,280.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-389 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,637,968.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-390 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,639,656.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-391 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,641,345.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-392 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,643,033.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-393 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,644,721.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-394 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,646,410.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-395 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,648,098.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-396 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,649,786.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-397 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,651,475.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-398 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,653,163.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-399 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,654,851.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-400 - MESA $1,688.32 $0.00 $1,656,540.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-39 - LIBRERO $290.00 $0.00 $1,656,830.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-40 - LIBRERO $290.00 $0.00 $1,657,120.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-41 - LIBRERO $290.00 $0.00 $1,657,410.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2167 - SILLA $69.50 $0.00 $1,657,479.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2168 - SILLA $69.50 $0.00 $1,657,549.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2169 - SILLA $69.50 $0.00 $1,657,618.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2170 - SILLA $69.50 $0.00 $1,657,688.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2171 - SILLA $69.50 $0.00 $1,657,757.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2172 - SILLA $69.50 $0.00 $1,657,827.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-43 - SILLA SEMI EJECUTIVA $96.64 $0.00 $1,657,923.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-38 - ESCRITORIO CON BARRA $337.10 $0.00 $1,658,260.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000360-39 - ESCRITORIO CON BARRA $337.10 $0.00 $1,658,597.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000097-4 - Silla Gerencial $163.58 $0.00 $1,658,761.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000097-5 - Silla Gerencial $163.58 $0.00 $1,658,925.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000124-1 - JUEGO DE MUEBLES PARA
LABORATORIO

$2,614.35 $0.00 $1,661,539.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000124-2 - JUEGO DE MUEBLES PARA
LABORATORIO

$3,328.78 $0.00 $1,664,868.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2173 - SILLA $53.59 $0.00 $1,664,921.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2174 - SILLA $53.59 $0.00 $1,664,975.45DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2175 - SILLA $53.59 $0.00 $1,665,029.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2176 - SILLA $53.59 $0.00 $1,665,082.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2177 - SILLA $53.59 $0.00 $1,665,136.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2178 - SILLA $53.59 $0.00 $1,665,189.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2179 - SILLA $53.59 $0.00 $1,665,243.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2180 - SILLA $53.59 $0.00 $1,665,296.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2181 - SILLA $53.59 $0.00 $1,665,350.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2182 - SILLA $53.59 $0.00 $1,665,404.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2183 - SILLA $53.59 $0.00 $1,665,457.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2184 - SILLA $53.59 $0.00 $1,665,511.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-2 - SOPORTE $116.12 $0.00 $1,665,627.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-3 - SOPORTE $116.12 $0.00 $1,665,743.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-4 - SOPORTE $0.00 $0.00 $1,665,743.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-5 - SOPORTE $116.12 $0.00 $1,665,859.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-6 - SOPORTE $116.12 $0.00 $1,665,975.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-7 - SOPORTE $116.12 $0.00 $1,666,091.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-8 - SOPORTE $116.12 $0.00 $1,666,208.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-9 - SOPORTE $116.12 $0.00 $1,666,324.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-10 - SOPORTE $116.12 $0.00 $1,666,440.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-11 - SOPORTE $116.12 $0.00 $1,666,556.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-12 - SOPORTE $116.12 $0.00 $1,666,672.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000163-13 - SOPORTE $116.12 $0.00 $1,666,788.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2185 - SILLA $153.12 $0.00 $1,666,941.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2186 - SILLA $153.12 $0.00 $1,667,094.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2187 - SILLA $153.12 $0.00 $1,667,248.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2188 - SILLA $153.12 $0.00 $1,667,401.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2189 - SILLA $153.12 $0.00 $1,667,554.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2190 - SILLA $153.12 $0.00 $1,667,707.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-401 - MESA $155.44 $0.00 $1,667,862.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-110 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,668,060.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-111 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,668,257.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-112 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,668,454.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-113 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,668,651.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-114 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,668,848.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-115 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,669,046.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-116 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,669,243.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-117 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,669,440.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-118 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,669,637.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-119 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,669,834.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-120 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,670,032.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-121 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,670,229.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-122 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,670,426.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-123 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,670,623.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-124 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,670,820.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-125 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,671,018.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-126 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,671,215.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-127 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,671,412.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-128 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,671,609.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-129 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,671,806.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-130 - SILLÓN $197.20 $0.00 $1,672,004.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-102 - ESCRITORIO $230.96 $0.00 $1,672,234.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-103 - ESCRITORIO $230.96 $0.00 $1,672,465.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-104 - ESCRITORIO $230.96 $0.00 $1,672,696.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-105 - ESCRITORIO $230.96 $0.00 $1,672,927.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-106 - ESCRITORIO $230.96 $0.00 $1,673,158.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-107 - ESCRITORIO $230.96 $0.00 $1,673,389.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-1 - MAMPARA $242.44 $0.00 $1,673,632.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-2 - MAMPARA $242.44 $0.00 $1,673,874.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-3 - MAMPARA $242.44 $0.00 $1,674,117.11DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-4 - MAMPARA $242.44 $0.00 $1,674,359.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-5 - MAMPARA $242.44 $0.00 $1,674,601.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-6 - MAMPARA $242.44 $0.00 $1,674,844.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-131 - SILLÓN $242.44 $0.00 $1,675,086.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-132 - SILLÓN $242.44 $0.00 $1,675,329.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-133 - SILLÓN $242.44 $0.00 $1,675,571.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-134 - SILLÓN $242.44 $0.00 $1,675,814.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-135 - SILLÓN $242.44 $0.00 $1,676,056.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-136 - SILLÓN $242.44 $0.00 $1,676,299.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-7 - MAMPARA $321.90 $0.00 $1,676,620.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-8 - MAMPARA $321.90 $0.00 $1,676,942.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-9 - MAMPARA $321.90 $0.00 $1,677,264.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-10 - MAMPARA $321.90 $0.00 $1,677,586.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-11 - MAMPARA $321.90 $0.00 $1,677,908.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000181-12 - MAMPARA $321.90 $0.00 $1,678,230.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2191 - SILLA $49.80 $0.00 $1,678,280.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2192 - SILLA $49.80 $0.00 $1,678,330.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2193 - SILLA $49.80 $0.00 $1,678,379.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2194 - SILLA $49.80 $0.00 $1,678,429.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2195 - SILLA $49.80 $0.00 $1,678,479.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2196 - SILLA $49.80 $0.00 $1,678,529.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2197 - SILLA $49.80 $0.00 $1,678,579.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2198 - SILLA $49.80 $0.00 $1,678,628.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2199 - SILLA $49.80 $0.00 $1,678,678.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2200 - SILLA $49.80 $0.00 $1,678,728.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2201 - SILLA $49.80 $0.00 $1,678,778.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2202 - SILLA $49.80 $0.00 $1,678,828.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2203 - SILLA $49.80 $0.00 $1,678,877.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2204 - SILLA $49.80 $0.00 $1,678,927.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2205 - SILLA $49.80 $0.00 $1,678,977.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2206 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,027.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2207 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,077.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2208 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,126.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2209 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,176.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2210 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,226.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2211 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,276.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2212 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,326.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2213 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,375.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2214 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,425.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2215 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,475.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2216 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,525.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2217 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,575.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2218 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,624.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2219 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,674.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2220 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,724.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2221 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,774.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2222 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,824.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2223 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,873.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2224 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,923.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2225 - SILLA $49.80 $0.00 $1,679,973.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2226 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,023.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2227 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,073.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2228 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,122.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2229 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,172.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2230 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,222.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2231 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,272.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2232 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,322.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2233 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,371.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2234 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,421.67DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2235 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,471.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2236 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,521.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2237 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,571.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2238 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,620.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2239 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,670.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2240 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,720.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2241 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,770.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2242 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,820.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2243 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,869.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2244 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,919.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2245 - SILLA $49.80 $0.00 $1,680,969.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2246 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,019.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2247 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,069.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2249 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,118.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2250 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,168.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2251 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,218.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2252 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,268.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2253 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,318.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2254 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,367.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2255 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,417.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2256 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,467.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2257 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,517.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2258 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,567.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2259 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,616.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2260 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,666.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2261 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,716.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2262 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,766.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2263 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,816.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2264 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,865.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2265 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,915.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2266 - SILLA $49.80 $0.00 $1,681,965.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2267 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,015.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2268 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,065.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2269 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,114.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2270 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,164.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2271 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,214.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2272 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,264.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2273 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,314.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2274 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,363.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2275 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,413.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2276 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,463.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2277 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,513.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2278 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,563.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2279 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,612.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2281 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,662.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2282 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,712.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2283 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,762.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2284 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,812.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2285 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,861.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2286 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,911.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2287 - SILLA $49.80 $0.00 $1,682,961.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2288 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,011.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2289 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,061.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2290 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,110.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2291 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,160.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2292 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,210.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2293 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,260.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2294 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,310.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2295 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,359.87DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2296 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,409.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2297 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,459.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2298 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,509.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2299 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,559.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2300 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,608.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2301 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,658.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2302 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,708.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2303 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,758.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2304 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,808.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2305 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,857.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2306 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,907.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2307 - SILLA $49.80 $0.00 $1,683,957.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2309 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,007.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2310 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,057.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2311 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,106.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2312 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,156.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2313 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,206.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2314 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,256.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2315 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,306.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2316 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,355.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2317 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,405.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2318 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,455.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2319 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,505.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2320 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,555.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2321 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,604.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2322 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,654.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2323 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,704.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2324 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,754.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2325 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,804.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2326 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,853.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2327 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,903.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2328 - SILLA $49.80 $0.00 $1,684,953.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2329 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,003.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2330 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,053.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2331 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,102.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2332 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,152.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2333 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,202.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2334 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,252.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2335 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,302.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2336 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,351.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2337 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,401.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2338 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,451.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2339 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,501.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2340 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,551.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2341 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,600.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2342 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,650.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2343 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,700.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2344 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,750.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2345 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,800.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2346 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,849.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2348 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,899.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2349 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,949.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2350 - SILLA $49.80 $0.00 $1,685,999.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2351 - SILLA $49.80 $0.00 $1,686,049.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2352 - SILLA $49.80 $0.00 $1,686,098.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2353 - SILLA $49.80 $0.00 $1,686,148.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2354 - SILLA $59.80 $0.00 $1,686,208.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2355 - SILLA $59.80 $0.00 $1,686,268.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2356 - SILLA $59.80 $0.00 $1,686,328.07DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2357 - SILLA $59.80 $0.00 $1,686,387.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2358 - SILLA $59.80 $0.00 $1,686,447.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2359 - SILLA $59.80 $0.00 $1,686,507.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2360 - SILLA $59.80 $0.00 $1,686,567.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2361 - SILLA $59.80 $0.00 $1,686,627.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2362 - SILLA $59.80 $0.00 $1,686,686.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2363 - SILLA $59.80 $0.00 $1,686,746.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2364 - SILLA $59.80 $0.00 $1,686,806.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2365 - SILLA $59.80 $0.00 $1,686,866.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2366 - SILLA $59.80 $0.00 $1,686,926.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2367 - SILLA $59.80 $0.00 $1,686,985.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2368 - SILLA $59.80 $0.00 $1,687,045.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2369 - SILLA $59.80 $0.00 $1,687,105.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2370 - SILLA $59.80 $0.00 $1,687,165.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2371 - SILLA $59.80 $0.00 $1,687,225.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2372 - SILLA $59.80 $0.00 $1,687,284.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2373 - SILLA $59.80 $0.00 $1,687,344.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2374 - SILLA $59.80 $0.00 $1,687,404.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2375 - SILLA $59.80 $0.00 $1,687,464.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2376 - SILLA $59.80 $0.00 $1,687,524.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2377 - SILLA $59.80 $0.00 $1,687,583.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2378 - SILLA $59.80 $0.00 $1,687,643.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2379 - SILLA $59.80 $0.00 $1,687,703.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2380 - SILLA $59.80 $0.00 $1,687,763.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2381 - SILLA $59.80 $0.00 $1,687,823.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2382 - SILLA $59.80 $0.00 $1,687,882.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2383 - SILLA $59.80 $0.00 $1,687,942.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2384 - SILLA $59.80 $0.00 $1,688,002.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2385 - SILLA $59.80 $0.00 $1,688,062.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2386 - SILLA $59.80 $0.00 $1,688,122.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2387 - SILLA $59.80 $0.00 $1,688,181.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2388 - SILLA $59.80 $0.00 $1,688,241.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2389 - SILLA $59.80 $0.00 $1,688,301.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2390 - SILLA $59.80 $0.00 $1,688,361.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2391 - SILLA $59.80 $0.00 $1,688,421.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2392 - SILLA $59.80 $0.00 $1,688,480.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2393 - SILLA $59.80 $0.00 $1,688,540.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2394 - SILLA $59.80 $0.00 $1,688,600.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2395 - SILLA $59.80 $0.00 $1,688,660.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2396 - SILLA $59.80 $0.00 $1,688,720.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2397 - SILLA $59.80 $0.00 $1,688,779.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2398 - SILLA $59.80 $0.00 $1,688,839.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2399 - SILLA $59.80 $0.00 $1,688,899.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2400 - SILLA $0.00 $0.00 $1,688,899.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000100-1 - ALAJERO $297.00 $0.00 $1,689,196.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000100-2 - ALAJERO $297.00 $0.00 $1,689,493.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000100-3 - ALAJERO $297.00 $0.00 $1,689,790.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-42 - LIBRERO $298.00 $0.00 $1,690,088.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-43 - LIBRERO $298.00 $0.00 $1,690,386.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-44 - LIBRERO $298.00 $0.00 $1,690,684.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000348-1 - EQUIPO DE MOBILIARIO $2,383.22 $0.00 $1,693,067.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000133-3 - FRIGOBAR $299.90 $0.00 $1,693,367.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-402 - MESA $281.20 $0.00 $1,693,648.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000180-4 - SALA $1,782.00 $0.00 $1,695,430.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-137 - SILLÓN $429.29 $0.00 $1,695,860.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-138 - SILLÓN $429.29 $0.00 $1,696,289.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-139 - SILLÓN $429.29 $0.00 $1,696,718.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-140 - SILLÓN $429.29 $0.00 $1,697,147.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-141 - SILLÓN $429.29 $0.00 $1,697,577.24DP 000001

Page 361



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-142 - SILLÓN $429.29 $0.00 $1,698,006.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-143 - SILLÓN $429.29 $0.00 $1,698,435.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-144 - SILLÓN $429.29 $0.00 $1,698,865.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-145 - SILLÓN $429.29 $0.00 $1,699,294.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-146 - SILLÓN $429.29 $0.00 $1,699,723.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-147 - SILLÓN $429.29 $0.00 $1,700,152.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-148 - SILLÓN $429.29 $0.00 $1,700,582.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-149 - SILLÓN $429.29 $0.00 $1,701,011.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-150 - SILLÓN $429.29 $0.00 $1,701,440.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-151 - SILLÓN $462.65 $0.00 $1,701,903.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-45 - LIBRERO $759.22 $0.00 $1,702,662.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000249-2 - CREDENZA $1,059.08 $0.00 $1,703,721.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-108 - ESCRITORIO $2,067.12 $0.00 $1,705,788.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-403 - MESA $8,102.60 $0.00 $1,713,891.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000136-1 - CAJA DE MADERA DE
ENCINO

$125.22 $0.00 $1,714,016.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000136-2 - CAJA DE MADERA DE
ENCINO

$125.22 $0.00 $1,714,141.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000136-3 - CAJA DE MADERA DE
ENCINO

$125.22 $0.00 $1,714,267.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000337-1 - ARCHIVERO VERTICAL $1,835.09 $0.00 $1,716,102.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000137-1 - COCINETA $3,230.46 $0.00 $1,719,332.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000001-1 - ARCHIVERO DE MADERA $3,337.14 $0.00 $1,722,669.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2401 - SILLA $59.05 $0.00 $1,722,728.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2402 - SILLA $59.05 $0.00 $1,722,787.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2403 - SILLA $59.05 $0.00 $1,722,847.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2404 - SILLA $59.05 $0.00 $1,722,906.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2405 - SILLA $59.05 $0.00 $1,722,965.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2406 - SILLA $59.05 $0.00 $1,723,024.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2407 - SILLA $59.05 $0.00 $1,723,083.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2408 - SILLA $59.05 $0.00 $1,723,142.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2409 - SILLA $59.05 $0.00 $1,723,201.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2410 - SILLA $59.05 $0.00 $1,723,260.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2411 - SILLA $59.05 $0.00 $1,723,319.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2412 - SILLA $59.05 $0.00 $1,723,378.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2413 - SILLA $59.05 $0.00 $1,723,437.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2414 - SILLA $59.05 $0.00 $1,723,496.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2415 - SILLA $59.05 $0.00 $1,723,555.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2416 - SILLA $59.05 $0.00 $1,723,614.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2417 - SILLA $59.05 $0.00 $1,723,673.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2418 - SILLA $59.05 $0.00 $1,723,732.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2419 - SILLA $59.05 $0.00 $1,723,791.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2420 - SILLA $59.05 $0.00 $1,723,850.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000160-5 - SOFA $840.00 $0.00 $1,724,690.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000128-15 - ANAQUEL $2,253.39 $0.00 $1,726,944.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-54 - GUARDAVISIBLES $567.24 $0.00 $1,727,511.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-55 - GUARDAVISIBLES $567.24 $0.00 $1,728,078.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-56 - GUARDAVISIBLES $567.24 $0.00 $1,728,645.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-57 - GUARDAVISIBLES $567.24 $0.00 $1,729,213.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-58 - GUARDAVISIBLES $567.24 $0.00 $1,729,780.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-59 - GUARDAVISIBLES $1,061.40 $0.00 $1,730,841.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-60 - GUARDAVISIBLES $1,061.40 $0.00 $1,731,903.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-61 - GUARDAVISIBLES $1,061.40 $0.00 $1,732,964.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-62 - GUARDAVISIBLES $1,061.40 $0.00 $1,734,026.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-63 - GUARDAVISIBLES $1,061.40 $0.00 $1,735,087.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-64 - GUARDAVISIBLES $1,061.40 $0.00 $1,736,148.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-65 - GUARDAVISIBLES $1,061.40 $0.00 $1,737,210.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-66 - GUARDAVISIBLES $1,061.40 $0.00 $1,738,271.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-67 - GUARDAVISIBLES $1,061.40 $0.00 $1,739,333.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-68 - GUARDAVISIBLES $1,061.40 $0.00 $1,740,394.46DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-47 - PIZARRON $115.26 $0.00 $1,740,509.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-152 - SILLÓN $243.54 $0.00 $1,740,753.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-153 - SILLÓN $243.54 $0.00 $1,740,996.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-154 - SILLÓN $243.54 $0.00 $1,741,240.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-109 - ESCRITORIO $268.00 $0.00 $1,741,508.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-110 - ESCRITORIO $268.00 $0.00 $1,741,776.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-111 - ESCRITORIO $268.00 $0.00 $1,742,044.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-46 - LIBRERO $333.90 $0.00 $1,742,378.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-47 - LIBRERO $333.90 $0.00 $1,742,712.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-48 - LIBRERO $333.90 $0.00 $1,743,046.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-49 - LIBRERO $333.90 $0.00 $1,743,379.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2421 - SILLA $268.77 $0.00 $1,743,648.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-5 - GABINETE $570.07 $0.00 $1,744,218.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000184-2 - MESA PARA REUNION $585.15 $0.00 $1,744,803.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-21 - BANCO $45.00 $0.00 $1,744,848.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-22 - BANCO $45.00 $0.00 $1,744,893.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-23 - BANCO $45.00 $0.00 $1,744,938.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-24 - BANCO $45.00 $0.00 $1,744,983.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-25 - BANCO $45.00 $0.00 $1,745,028.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-26 - BANCO $45.00 $0.00 $1,745,073.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-27 - BANCO $45.00 $0.00 $1,745,118.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-28 - BANCO $45.00 $0.00 $1,745,163.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2422 - SILLA $234.92 $0.00 $1,745,398.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2423 - SILLA $204.50 $0.00 $1,745,603.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2424 - SILLA $204.50 $0.00 $1,745,807.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2425 - SILLA $204.50 $0.00 $1,746,012.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2426 - SILLA $204.50 $0.00 $1,746,216.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2427 - SILLA $204.50 $0.00 $1,746,421.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2428 - SILLA $204.50 $0.00 $1,746,625.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000185-1 - ENFRIADOR DE AIRE CON
NEBULIZAR

$661.20 $0.00 $1,747,287.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-112 - ESCRITORIO $788.80 $0.00 $1,748,075.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2429 - SILLA $846.80 $0.00 $1,748,922.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2430 - SILLA $323.90 $0.00 $1,749,246.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-50 - LIBRERO $399.90 $0.00 $1,749,646.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2431 - SILLA $74.90 $0.00 $1,749,721.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2432 - SILLA $400.00 $0.00 $1,750,121.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2433 - SILLA $64.03 $0.00 $1,750,185.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2434 - SILLA $64.03 $0.00 $1,750,249.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2435 - SILLA $64.03 $0.00 $1,750,313.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2436 - SILLA $64.03 $0.00 $1,750,377.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2437 - SILLA $64.03 $0.00 $1,750,441.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2438 - SILLA $64.03 $0.00 $1,750,505.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2439 - SILLA $64.03 $0.00 $1,750,569.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2440 - SILLA $64.03 $0.00 $1,750,633.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2441 - SILLA $64.03 $0.00 $1,750,697.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2442 - SILLA $64.03 $0.00 $1,750,761.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2443 - SILLA $64.03 $0.00 $1,750,825.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2444 - SILLA $64.03 $0.00 $1,750,889.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2445 - SILLA $64.03 $0.00 $1,750,953.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2446 - SILLA $64.03 $0.00 $1,751,017.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2447 - SILLA $64.03 $0.00 $1,751,081.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2448 - SILLA $64.03 $0.00 $1,751,145.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2449 - SILLA $64.03 $0.00 $1,751,209.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2450 - SILLA $64.03 $0.00 $1,751,273.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2451 - SILLA $64.03 $0.00 $1,751,337.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2452 - SILLA $64.03 $0.00 $1,751,401.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2453 - SILLA $64.03 $0.00 $1,751,465.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2454 - SILLA $64.03 $0.00 $1,751,530.01DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2455 - SILLA $64.03 $0.00 $1,751,594.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2456 - SILLA $64.03 $0.00 $1,751,658.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2457 - SILLA $64.03 $0.00 $1,751,722.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2458 - SILLA $64.03 $0.00 $1,751,786.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2459 - SILLA $64.03 $0.00 $1,751,850.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2460 - SILLA $64.03 $0.00 $1,751,914.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2461 - SILLA $64.03 $0.00 $1,751,978.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2462 - SILLA $64.03 $0.00 $1,752,042.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2463 - SILLA $64.03 $0.00 $1,752,106.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2464 - SILLA $64.03 $0.00 $1,752,170.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2465 - SILLA $64.03 $0.00 $1,752,234.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2466 - SILLA $64.03 $0.00 $1,752,298.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2467 - SILLA $64.03 $0.00 $1,752,362.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-113 - ESCRITORIO $267.20 $0.00 $1,752,629.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-114 - ESCRITORIO $267.20 $0.00 $1,752,896.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-115 - ESCRITORIO $267.20 $0.00 $1,753,164.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-116 - ESCRITORIO $267.20 $0.00 $1,753,431.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-117 - ESCRITORIO $267.20 $0.00 $1,753,698.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-118 - ESCRITORIO $267.20 $0.00 $1,753,965.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-119 - ESCRITORIO $267.20 $0.00 $1,754,232.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-120 - ESCRITORIO $267.20 $0.00 $1,754,500.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-121 - ESCRITORIO $267.20 $0.00 $1,754,767.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000366-1 - PINTARRON INTERACTIVO $1,600.00 $0.00 $1,756,367.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2468 - SILLA $169.80 $0.00 $1,756,537.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000362-2 - DESPACHADOR $249.90 $0.00 $1,756,786.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2487 - SILLA $12.90 $0.00 $1,756,799.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2488 - SILLA $12.90 $0.00 $1,756,812.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2489 - SILLA $12.90 $0.00 $1,756,825.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2490 - SILLA $12.90 $0.00 $1,756,838.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2491 - SILLA $77.37 $0.00 $1,756,915.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2492 - SILLA $77.37 $0.00 $1,756,993.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2493 - SILLA $77.37 $0.00 $1,757,070.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2494 - SILLA $77.37 $0.00 $1,757,147.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2495 - SILLA $77.37 $0.00 $1,757,225.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2496 - SILLA $77.37 $0.00 $1,757,302.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2497 - SILLA $77.37 $0.00 $1,757,380.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2498 - SILLA $77.37 $0.00 $1,757,457.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2499 - SILLA $77.37 $0.00 $1,757,534.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2500 - SILLA $77.37 $0.00 $1,757,612.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2501 - SILLA $77.37 $0.00 $1,757,689.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2502 - SILLA $77.37 $0.00 $1,757,766.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2503 - SILLA $77.37 $0.00 $1,757,844.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2504 - SILLA $77.37 $0.00 $1,757,921.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2505 - SILLA $77.37 $0.00 $1,757,999.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2506 - SILLA $77.37 $0.00 $1,758,076.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2507 - SILLA $77.37 $0.00 $1,758,153.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2508 - SILLA $77.37 $0.00 $1,758,231.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2509 - SILLA $77.37 $0.00 $1,758,308.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2510 - SILLA $77.37 $0.00 $1,758,385.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2511 - SILLA $77.37 $0.00 $1,758,463.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2512 - SILLA $77.37 $0.00 $1,758,540.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2513 - SILLA $77.37 $0.00 $1,758,618.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2514 - SILLA $77.37 $0.00 $1,758,695.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2515 - SILLA $77.37 $0.00 $1,758,772.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2516 - SILLA $77.37 $0.00 $1,758,850.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2517 - SILLA $77.37 $0.00 $1,758,927.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2518 - SILLA $77.37 $0.00 $1,759,004.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2519 - SILLA $77.37 $0.00 $1,759,082.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2520 - SILLA $77.37 $0.00 $1,759,159.60DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2521 - SILLA $77.37 $0.00 $1,759,236.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2522 - SILLA $77.37 $0.00 $1,759,314.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2523 - SILLA $77.37 $0.00 $1,759,391.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2524 - SILLA $77.37 $0.00 $1,759,469.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2525 - SILLA $77.37 $0.00 $1,759,546.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2526 - SILLA $77.37 $0.00 $1,759,623.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2527 - SILLA $77.37 $0.00 $1,759,701.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2528 - SILLA $77.37 $0.00 $1,759,778.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2529 - SILLA $77.37 $0.00 $1,759,855.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2530 - SILLA $77.37 $0.00 $1,759,933.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2531 - SILLA $77.37 $0.00 $1,760,010.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2532 - SILLA $77.37 $0.00 $1,760,088.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2533 - SILLA $77.37 $0.00 $1,760,165.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2534 - SILLA $77.37 $0.00 $1,760,242.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2535 - SILLA $77.37 $0.00 $1,760,320.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2536 - SILLA $77.37 $0.00 $1,760,397.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2537 - SILLA $77.37 $0.00 $1,760,474.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2538 - SILLA $77.37 $0.00 $1,760,552.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2539 - SILLA $77.37 $0.00 $1,760,629.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2540 - SILLA $77.37 $0.00 $1,760,707.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2541 - SILLA $77.37 $0.00 $1,760,784.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2542 - SILLA $77.37 $0.00 $1,760,861.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2543 - SILLA $77.37 $0.00 $1,760,939.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2544 - SILLA $77.37 $0.00 $1,761,016.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2545 - SILLA $77.37 $0.00 $1,761,093.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2546 - SILLA $77.37 $0.00 $1,761,171.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2547 - SILLA $77.37 $0.00 $1,761,248.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2548 - SILLA $77.37 $0.00 $1,761,325.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2549 - SILLA $77.37 $0.00 $1,761,403.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2550 - SILLA $77.37 $0.00 $1,761,480.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2551 - SILLA $77.37 $0.00 $1,761,558.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2552 - SILLA $77.37 $0.00 $1,761,635.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2553 - SILLA $77.37 $0.00 $1,761,712.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2554 - SILLA $77.37 $0.00 $1,761,790.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2555 - SILLA $77.37 $0.00 $1,761,867.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2556 - SILLA $77.37 $0.00 $1,761,944.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2557 - SILLA $77.37 $0.00 $1,762,022.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2558 - SILLA $77.37 $0.00 $1,762,099.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2559 - SILLA $77.37 $0.00 $1,762,177.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2560 - SILLA $77.37 $0.00 $1,762,254.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2561 - SILLA $77.37 $0.00 $1,762,331.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2562 - SILLA $77.37 $0.00 $1,762,409.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2563 - SILLA $77.37 $0.00 $1,762,486.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2564 - SILLA $77.37 $0.00 $1,762,563.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2565 - SILLA $77.37 $0.00 $1,762,641.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2566 - SILLA $77.37 $0.00 $1,762,718.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2567 - SILLA $77.37 $0.00 $1,762,795.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2568 - SILLA $77.37 $0.00 $1,762,873.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2569 - SILLA $77.37 $0.00 $1,762,950.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2570 - SILLA $77.37 $0.00 $1,763,028.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2571 - SILLA $77.37 $0.00 $1,763,105.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2572 - SILLA $77.37 $0.00 $1,763,182.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2573 - SILLA $77.37 $0.00 $1,763,260.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-404 - MESA $85.00 $0.00 $1,763,345.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-405 - MESA $85.00 $0.00 $1,763,430.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-406 - MESA $85.00 $0.00 $1,763,515.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-407 - MESA $85.00 $0.00 $1,763,600.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-408 - MESA $85.00 $0.00 $1,763,685.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-409 - MESA $85.00 $0.00 $1,763,770.21DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-410 - MESA $85.00 $0.00 $1,763,855.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-411 - MESA $85.00 $0.00 $1,763,940.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-412 - MESA $85.00 $0.00 $1,764,025.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-413 - MESA $85.00 $0.00 $1,764,110.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-414 - MESA $85.00 $0.00 $1,764,195.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-415 - MESA $85.00 $0.00 $1,764,280.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-416 - MESA $85.00 $0.00 $1,764,365.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-417 - MESA $85.00 $0.00 $1,764,450.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-418 - MESA $85.00 $0.00 $1,764,535.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-419 - MESA $85.00 $0.00 $1,764,620.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-420 - MESA $85.00 $0.00 $1,764,705.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-421 - MESA $85.00 $0.00 $1,764,790.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-422 - MESA $85.00 $0.00 $1,764,875.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-423 - MESA $85.00 $0.00 $1,764,960.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-424 - MESA $85.00 $0.00 $1,765,045.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-425 - MESA $85.00 $0.00 $1,765,130.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-426 - MESA $85.00 $0.00 $1,765,215.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-427 - MESA $85.00 $0.00 $1,765,300.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-428 - MESA $85.00 $0.00 $1,765,385.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-429 - MESA $85.00 $0.00 $1,765,470.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-430 - MESA $85.00 $0.00 $1,765,555.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-431 - MESA $85.00 $0.00 $1,765,640.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-432 - MESA $85.00 $0.00 $1,765,725.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-433 - MESA $85.00 $0.00 $1,765,810.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-434 - MESA $85.00 $0.00 $1,765,895.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-435 - MESA $85.00 $0.00 $1,765,980.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-436 - MESA $85.00 $0.00 $1,766,065.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-437 - MESA $85.00 $0.00 $1,766,150.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-438 - MESA $85.00 $0.00 $1,766,235.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-439 - MESA $0.00 $0.00 $1,766,235.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-440 - MESA $85.00 $0.00 $1,766,320.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-441 - MESA $85.00 $0.00 $1,766,405.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-442 - MESA $85.00 $0.00 $1,766,490.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-443 - MESA $85.00 $0.00 $1,766,575.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-444 - MESA $85.00 $0.00 $1,766,660.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-445 - MESA $85.00 $0.00 $1,766,745.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-446 - MESA $85.00 $0.00 $1,766,830.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-447 - MESA $85.00 $0.00 $1,766,915.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-448 - MESA $85.00 $0.00 $1,767,000.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-449 - MESA $85.00 $0.00 $1,767,085.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-450 - MESA $85.00 $0.00 $1,767,170.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-451 - MESA $85.00 $0.00 $1,767,255.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-452 - MESA $85.00 $0.00 $1,767,340.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-453 - MESA $85.00 $0.00 $1,767,425.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-454 - MESA $85.00 $0.00 $1,767,510.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-455 - MESA $85.00 $0.00 $1,767,595.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-456 - MESA $85.00 $0.00 $1,767,680.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-457 - MESA $85.00 $0.00 $1,767,765.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-458 - MESA $85.00 $0.00 $1,767,850.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-459 - MESA $85.00 $0.00 $1,767,935.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-460 - MESA $85.00 $0.00 $1,768,020.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-461 - MESA $85.00 $0.00 $1,768,105.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-462 - MESA $85.00 $0.00 $1,768,190.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-463 - MESA $85.00 $0.00 $1,768,275.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-464 - MESA $85.00 $0.00 $1,768,360.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-465 - MESA $85.00 $0.00 $1,768,445.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-466 - MESA $85.00 $0.00 $1,768,530.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-467 - MESA $85.00 $0.00 $1,768,615.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-468 - MESA $85.00 $0.00 $1,768,700.21DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-469 - MESA $85.00 $0.00 $1,768,785.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-470 - MESA $85.00 $0.00 $1,768,870.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-471 - MESA $85.00 $0.00 $1,768,955.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-472 - MESA $85.00 $0.00 $1,769,040.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-473 - MESA $85.00 $0.00 $1,769,125.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-474 - MESA $85.00 $0.00 $1,769,210.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-475 - MESA $85.00 $0.00 $1,769,295.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-476 - MESA $85.00 $0.00 $1,769,380.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-477 - MESA $85.00 $0.00 $1,769,465.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-478 - MESA $85.00 $0.00 $1,769,550.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-479 - MESA $85.00 $0.00 $1,769,635.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-480 - MESA $85.00 $0.00 $1,769,720.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-481 - MESA $85.00 $0.00 $1,769,805.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-482 - MESA $85.00 $0.00 $1,769,890.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-483 - MESA $85.00 $0.00 $1,769,975.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-484 - MESA $85.00 $0.00 $1,770,060.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-485 - MESA $85.00 $0.00 $1,770,145.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-486 - MESA $85.00 $0.00 $1,770,230.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-487 - MESA $85.00 $0.00 $1,770,315.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-488 - MESA $85.00 $0.00 $1,770,400.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-489 - MESA $85.00 $0.00 $1,770,485.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-490 - MESA $85.00 $0.00 $1,770,570.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-491 - MESA $85.00 $0.00 $1,770,655.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-492 - MESA $85.00 $0.00 $1,770,740.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-493 - MESA $85.00 $0.00 $1,770,825.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-494 - MESA $85.00 $0.00 $1,770,910.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-495 - MESA $85.00 $0.00 $1,770,995.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-496 - MESA $85.00 $0.00 $1,771,080.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-497 - MESA $85.00 $0.00 $1,771,165.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-498 - MESA $85.00 $0.00 $1,771,250.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-499 - MESA $85.00 $0.00 $1,771,335.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-500 - MESA $85.00 $0.00 $1,771,420.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-501 - MESA $85.00 $0.00 $1,771,505.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-502 - MESA $85.00 $0.00 $1,771,590.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-503 - MESA $85.00 $0.00 $1,771,675.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000099-114 - ARCHIVERO $782.40 $0.00 $1,772,457.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2574 - SILLA $129.90 $0.00 $1,772,587.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2575 - SILLA $129.90 $0.00 $1,772,717.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2576 - SILLA $129.90 $0.00 $1,772,847.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2577 - SILLA $129.90 $0.00 $1,772,977.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-51 - LIBRERO $48.69 $0.00 $1,773,025.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-52 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,773,220.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-53 - LIBRERO $194.80 $0.00 $1,773,415.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-54 - LIBRERO $81.15 $0.00 $1,773,496.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-122 - ESCRITORIO $691.36 $0.00 $1,774,188.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-123 - ESCRITORIO $691.36 $0.00 $1,774,879.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-124 - ESCRITORIO $691.36 $0.00 $1,775,570.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-125 - ESCRITORIO $691.36 $0.00 $1,776,262.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000128-16 - ANAQUEL $2,689.50 $0.00 $1,778,951.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-45 - SILLA SEMI EJECUTIVA $119.50 $0.00 $1,779,071.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-47 - SILLA SEMI EJECUTIVA $119.50 $0.00 $1,779,190.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-48 - SILLA SEMI EJECUTIVA $119.50 $0.00 $1,779,310.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-49 - SILLA SEMI EJECUTIVA $119.50 $0.00 $1,779,429.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-50 - SILLA SEMI EJECUTIVA $119.50 $0.00 $1,779,549.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-51 - SILLA SEMI EJECUTIVA $119.50 $0.00 $1,779,668.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-52 - SILLA SEMI EJECUTIVA $119.50 $0.00 $1,779,788.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000161-53 - SILLA SEMI EJECUTIVA $119.50 $0.00 $1,779,907.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-55 - LIBRERO $0.00 $0.00 $1,779,907.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-56 - LIBRERO $0.00 $0.00 $1,779,907.59DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-57 - LIBRERO $0.00 $0.00 $1,779,907.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-58 - LIBRERO $0.00 $0.00 $1,779,907.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-59 - LIBRERO $0.00 $0.00 $1,779,907.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-126 - ESCRITORIO $691.36 $0.00 $1,780,598.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-127 - ESCRITORIO $691.36 $0.00 $1,781,290.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-128 - ESCRITORIO $691.36 $0.00 $1,781,981.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-129 - ESCRITORIO $691.36 $0.00 $1,782,673.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-130 - ESCRITORIO $691.36 $0.00 $1,783,364.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-131 - ESCRITORIO $691.36 $0.00 $1,784,055.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-132 - ESCRITORIO $691.36 $0.00 $1,784,747.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-133 - ESCRITORIO $691.36 $0.00 $1,785,438.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-134 - ESCRITORIO $691.36 $0.00 $1,786,129.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-135 - ESCRITORIO $691.36 $0.00 $1,786,821.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2578 - SILLA $59.16 $0.00 $1,786,880.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2579 - SILLA $59.16 $0.00 $1,786,939.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2580 - SILLA $59.16 $0.00 $1,786,998.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2581 - SILLA $59.16 $0.00 $1,787,057.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2582 - SILLA $59.16 $0.00 $1,787,116.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2583 - SILLA $59.16 $0.00 $1,787,176.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2584 - SILLA $59.16 $0.00 $1,787,235.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2585 - SILLA $59.16 $0.00 $1,787,294.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2586 - SILLA $59.16 $0.00 $1,787,353.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2587 - SILLA $59.16 $0.00 $1,787,412.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2588 - SILLA $59.16 $0.00 $1,787,471.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2589 - SILLA $59.16 $0.00 $1,787,531.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2590 - SILLA $59.16 $0.00 $1,787,590.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2591 - SILLA $59.16 $0.00 $1,787,649.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2592 - SILLA $59.16 $0.00 $1,787,708.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2593 - SILLA $59.16 $0.00 $1,787,767.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2594 - SILLA $59.16 $0.00 $1,787,826.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2595 - SILLA $59.16 $0.00 $1,787,886.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2596 - SILLA $59.16 $0.00 $1,787,945.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2597 - SILLA $59.16 $0.00 $1,788,004.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2598 - SILLA $59.16 $0.00 $1,788,063.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2599 - SILLA $59.16 $0.00 $1,788,122.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2600 - SILLA $59.16 $0.00 $1,788,181.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2601 - SILLA $59.16 $0.00 $1,788,241.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2602 - SILLA $59.16 $0.00 $1,788,300.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2603 - SILLA $59.16 $0.00 $1,788,359.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2604 - SILLA $59.16 $0.00 $1,788,418.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2605 - SILLA $59.16 $0.00 $1,788,477.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2606 - SILLA $59.16 $0.00 $1,788,536.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2607 - SILLA $59.16 $0.00 $1,788,595.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2608 - SILLA $59.16 $0.00 $1,788,655.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2609 - SILLA $59.16 $0.00 $1,788,714.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2610 - SILLA $59.16 $0.00 $1,788,773.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2611 - SILLA $59.16 $0.00 $1,788,832.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2612 - SILLA $59.16 $0.00 $1,788,891.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2613 - SILLA $59.16 $0.00 $1,788,950.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2614 - SILLA $59.16 $0.00 $1,789,010.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2615 - SILLA $59.16 $0.00 $1,789,069.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2616 - SILLA $59.16 $0.00 $1,789,128.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2617 - SILLA $59.16 $0.00 $1,789,187.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2618 - SILLA $59.16 $0.00 $1,789,246.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2619 - SILLA $59.16 $0.00 $1,789,305.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2620 - SILLA $59.16 $0.00 $1,789,365.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2621 - SILLA $59.16 $0.00 $1,789,424.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2622 - SILLA $59.16 $0.00 $1,789,483.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2623 - SILLA $59.16 $0.00 $1,789,542.55DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2624 - SILLA $59.16 $0.00 $1,789,601.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2625 - SILLA $59.16 $0.00 $1,789,660.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2626 - SILLA $59.16 $0.00 $1,789,720.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2627 - SILLA $59.16 $0.00 $1,789,779.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2628 - SILLA $59.16 $0.00 $1,789,838.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2629 - SILLA $59.16 $0.00 $1,789,897.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2630 - SILLA $59.16 $0.00 $1,789,956.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2631 - SILLA $59.16 $0.00 $1,790,015.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2632 - SILLA $59.16 $0.00 $1,790,074.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2633 - SILLA $59.16 $0.00 $1,790,134.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2634 - SILLA $59.16 $0.00 $1,790,193.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2635 - SILLA $59.16 $0.00 $1,790,252.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2636 - SILLA $59.16 $0.00 $1,790,311.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2637 - SILLA $59.16 $0.00 $1,790,370.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2638 - SILLA $59.16 $0.00 $1,790,429.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2639 - SILLA $59.16 $0.00 $1,790,489.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2640 - SILLA $59.16 $0.00 $1,790,548.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2641 - SILLA $59.16 $0.00 $1,790,607.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2642 - SILLA $59.16 $0.00 $1,790,666.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2643 - SILLA $59.16 $0.00 $1,790,725.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2644 - SILLA $59.16 $0.00 $1,790,784.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2645 - SILLA $59.16 $0.00 $1,790,844.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2646 - SILLA $59.16 $0.00 $1,790,903.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2647 - SILLA $59.16 $0.00 $1,790,962.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2648 - SILLA $59.16 $0.00 $1,791,021.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2649 - SILLA $59.16 $0.00 $1,791,080.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2650 - SILLA $59.16 $0.00 $1,791,139.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2651 - SILLA $59.16 $0.00 $1,791,199.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2652 - SILLA $59.16 $0.00 $1,791,258.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2653 - SILLA $59.16 $0.00 $1,791,317.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2654 - SILLA $59.16 $0.00 $1,791,376.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2655 - SILLA $59.16 $0.00 $1,791,435.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2656 - SILLA $59.16 $0.00 $1,791,494.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2657 - SILLA $59.16 $0.00 $1,791,553.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2658 - SILLA $59.16 $0.00 $1,791,613.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2659 - SILLA $59.16 $0.00 $1,791,672.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2660 - SILLA $59.16 $0.00 $1,791,731.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2661 - SILLA $59.16 $0.00 $1,791,790.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2662 - SILLA $59.16 $0.00 $1,791,849.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2663 - SILLA $59.16 $0.00 $1,791,908.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2664 - SILLA $59.16 $0.00 $1,791,968.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2665 - SILLA $59.16 $0.00 $1,792,027.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2666 - SILLA $59.16 $0.00 $1,792,086.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2667 - SILLA $59.16 $0.00 $1,792,145.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2668 - SILLA $59.16 $0.00 $1,792,204.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2669 - SILLA $59.16 $0.00 $1,792,263.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2670 - SILLA $59.16 $0.00 $1,792,323.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2671 - SILLA $59.16 $0.00 $1,792,382.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2672 - SILLA $59.16 $0.00 $1,792,441.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2673 - SILLA $59.16 $0.00 $1,792,500.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2674 - SILLA $59.16 $0.00 $1,792,559.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2675 - SILLA $59.16 $0.00 $1,792,618.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2676 - SILLA $59.16 $0.00 $1,792,678.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2677 - SILLA $59.16 $0.00 $1,792,737.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-504 - MESA $92.80 $0.00 $1,792,829.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-505 - MESA $92.80 $0.00 $1,792,922.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-506 - MESA $92.80 $0.00 $1,793,015.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-507 - MESA $92.80 $0.00 $1,793,108.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-508 - MESA $92.80 $0.00 $1,793,201.19DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-509 - MESA $69.57 $0.00 $1,793,270.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-510 - MESA $92.80 $0.00 $1,793,363.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-511 - MESA $92.80 $0.00 $1,793,456.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-512 - MESA $92.80 $0.00 $1,793,549.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-513 - MESA $92.80 $0.00 $1,793,641.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-514 - MESA $92.80 $0.00 $1,793,734.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-515 - MESA $92.80 $0.00 $1,793,827.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-516 - MESA $92.80 $0.00 $1,793,920.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-517 - MESA $92.80 $0.00 $1,794,013.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-518 - MESA $92.80 $0.00 $1,794,105.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-519 - MESA $92.80 $0.00 $1,794,198.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-520 - MESA $92.80 $0.00 $1,794,291.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-521 - MESA $92.80 $0.00 $1,794,384.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-522 - MESA $92.80 $0.00 $1,794,477.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-523 - MESA $92.80 $0.00 $1,794,569.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-524 - MESA $92.80 $0.00 $1,794,662.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-525 - MESA $92.80 $0.00 $1,794,755.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-526 - MESA $92.80 $0.00 $1,794,848.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-527 - MESA $92.80 $0.00 $1,794,941.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-528 - MESA $92.80 $0.00 $1,795,033.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-529 - MESA $92.80 $0.00 $1,795,126.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-530 - MESA $92.80 $0.00 $1,795,219.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-531 - MESA $92.80 $0.00 $1,795,312.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-532 - MESA $92.80 $0.00 $1,795,405.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-533 - MESA $92.80 $0.00 $1,795,497.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-534 - MESA $92.80 $0.00 $1,795,590.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-535 - MESA $92.80 $0.00 $1,795,683.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-536 - MESA $92.80 $0.00 $1,795,776.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-537 - MESA $92.80 $0.00 $1,795,869.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-538 - MESA $92.80 $0.00 $1,795,961.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-539 - MESA $92.80 $0.00 $1,796,054.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-540 - MESA $92.80 $0.00 $1,796,147.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-541 - MESA $92.80 $0.00 $1,796,240.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-542 - MESA $92.80 $0.00 $1,796,333.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-543 - MESA $92.80 $0.00 $1,796,425.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-544 - MESA $92.80 $0.00 $1,796,518.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-545 - MESA $92.80 $0.00 $1,796,611.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-546 - MESA $92.80 $0.00 $1,796,704.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-547 - MESA $92.80 $0.00 $1,796,797.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-548 - MESA $92.80 $0.00 $1,796,889.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-549 - MESA $92.80 $0.00 $1,796,982.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-550 - MESA $92.80 $0.00 $1,797,075.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-551 - MESA $92.80 $0.00 $1,797,168.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-552 - MESA $92.80 $0.00 $1,797,261.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-553 - MESA $92.80 $0.00 $1,797,353.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000140-48 - PIZARRON $40.60 $0.00 $1,797,394.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000080-1 - ROTAFOLIO $109.00 $0.00 $1,797,503.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2678 - SILLA $211.47 $0.00 $1,797,715.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2679 - SILLA $211.47 $0.00 $1,797,926.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-6 - GABINETE $443.60 $0.00 $1,798,370.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-7 - GABINETE $443.60 $0.00 $1,798,813.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-8 - GABINETE $443.60 $0.00 $1,799,257.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-29 - BANCO $42.00 $0.00 $1,799,299.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-30 - BANCO $42.00 $0.00 $1,799,341.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-31 - BANCO $42.00 $0.00 $1,799,383.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-32 - BANCO $42.00 $0.00 $1,799,425.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-33 - BANCO $42.00 $0.00 $1,799,467.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-34 - BANCO $42.00 $0.00 $1,799,509.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-35 - BANCO $42.00 $0.00 $1,799,551.30DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-36 - BANCO $42.00 $0.00 $1,799,593.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-37 - BANCO $42.00 $0.00 $1,799,635.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-38 - BANCO $42.00 $0.00 $1,799,677.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-39 - BANCO $42.00 $0.00 $1,799,719.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-40 - BANCO $42.00 $0.00 $1,799,761.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-41 - BANCO $42.00 $0.00 $1,799,803.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-42 - BANCO $42.00 $0.00 $1,799,845.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-43 - BANCO $42.00 $0.00 $1,799,887.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-44 - BANCO $42.00 $0.00 $1,799,929.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-45 - BANCO $42.00 $0.00 $1,799,971.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-46 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,013.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-47 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,055.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-48 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,097.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-49 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,139.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-50 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,181.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-51 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,223.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-52 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,265.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-53 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,307.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-54 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,349.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-55 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,391.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-56 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,433.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-57 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,475.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-58 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,517.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-59 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,559.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-60 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,601.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-61 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,643.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-62 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,685.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-63 - BANCO $42.00 $0.00 $1,800,727.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2680 - SILLA $68.75 $0.00 $1,800,796.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2681 - SILLA $75.00 $0.00 $1,800,871.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2682 - SILLA $75.00 $0.00 $1,800,946.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2683 - SILLA $75.00 $0.00 $1,801,021.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2684 - SILLA $75.00 $0.00 $1,801,096.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2685 - SILLA $75.00 $0.00 $1,801,171.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2686 - SILLA $75.00 $0.00 $1,801,246.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2687 - SILLA $75.00 $0.00 $1,801,321.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2688 - SILLA $75.00 $0.00 $1,801,396.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2689 - SILLA $75.00 $0.00 $1,801,471.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000341-1 - TABLETA $428.62 $0.00 $1,801,899.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000341-2 - TABLETA $428.62 $0.00 $1,802,328.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000341-3 - TABLETA $428.62 $0.00 $1,802,756.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000341-4 - TABLETA $428.62 $0.00 $1,803,185.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000341-5 - TABLETA $428.62 $0.00 $1,803,614.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000341-6 - TABLETA $428.62 $0.00 $1,804,042.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000341-7 - TABLETA $428.62 $0.00 $1,804,471.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000244-2 - MULTIFUNCIONAL $600.30 $0.00 $1,805,071.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000153-1 - PROYECTOR $1,000.50 $0.00 $1,806,072.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000180-5 - SALA $1,000.00 $0.00 $1,807,072.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000157-3 - NO BREAKE $100.00 $0.00 $1,807,172.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2690 - SILLA $133.33 $0.00 $1,807,305.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2691 - SILLA $133.33 $0.00 $1,807,438.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2692 - SILLA $133.33 $0.00 $1,807,572.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2693 - SILLA $133.33 $0.00 $1,807,705.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2694 - SILLA $133.33 $0.00 $1,807,838.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2695 - SILLA $133.33 $0.00 $1,807,972.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-3 - SILLA EJECUTIVA $266.70 $0.00 $1,808,238.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-4 - SILLA EJECUTIVA $266.70 $0.00 $1,808,505.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-5 - SILLA EJECUTIVA $266.70 $0.00 $1,808,772.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-60 - LIBRERO $300.00 $0.00 $1,809,072.27DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-136 - ESCRITORIO $500.00 $0.00 $1,809,572.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-137 - ESCRITORIO $500.00 $0.00 $1,810,072.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000028-138 - ESCRITORIO $500.00 $0.00 $1,810,572.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000180-6 - SALA $627.90 $0.00 $1,811,200.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000088-155 - SILLÓN $199.80 $0.00 $1,811,399.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-1 - MESA DE TRABAJO $110.00 $0.00 $1,811,509.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-2 - MESA DE TRABAJO $110.00 $0.00 $1,811,619.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-3 - MESA DE TRABAJO $110.00 $0.00 $1,811,729.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-4 - MESA DE TRABAJO $110.00 $0.00 $1,811,839.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-9 - GABINETE $2,900.00 $0.00 $1,814,739.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-61 - LIBRERO $298.00 $0.00 $1,815,037.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-62 - LIBRERO $298.00 $0.00 $1,815,335.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-63 - LIBRERO $298.00 $0.00 $1,815,633.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-64 - LIBRERO $298.00 $0.00 $1,815,931.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-5 - MESA DE TRABAJO $464.00 $0.00 $1,816,395.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-6 - MESA DE TRABAJO $464.00 $0.00 $1,816,859.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-7 - MESA DE TRABAJO $464.00 $0.00 $1,817,323.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-8 - MESA DE TRABAJO $464.00 $0.00 $1,817,787.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-9 - MESA DE TRABAJO $464.00 $0.00 $1,818,251.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-10 - MESA DE TRABAJO $464.00 $0.00 $1,818,715.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-11 - MESA DE TRABAJO $464.00 $0.00 $1,819,179.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-12 - MESA DE TRABAJO $464.00 $0.00 $1,819,643.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000056-13 - MESA DE TRABAJO $464.00 $0.00 $1,820,107.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2696 - SILLA $91.97 $0.00 $1,820,199.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2697 - SILLA $89.90 $0.00 $1,820,289.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2698 - SILLA $89.90 $0.00 $1,820,379.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-10 - ESTANTE $142.00 $0.00 $1,820,521.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-11 - ESTANTE $142.00 $0.00 $1,820,663.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000291-2 - ENGARGOLADORA $466.10 $0.00 $1,821,129.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-554 - MESA $26.20 $0.00 $1,821,156.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-555 - MESA $78.65 $0.00 $1,821,234.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-556 - MESA $78.65 $0.00 $1,821,313.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-557 - MESA $78.65 $0.00 $1,821,391.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-558 - MESA $78.65 $0.00 $1,821,470.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-559 - MESA $78.65 $0.00 $1,821,549.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-560 - MESA $78.65 $0.00 $1,821,627.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-561 - MESA $78.65 $0.00 $1,821,706.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-562 - MESA $78.65 $0.00 $1,821,785.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-563 - MESA $78.65 $0.00 $1,821,863.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-564 - MESA $78.65 $0.00 $1,821,942.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-565 - MESA $78.65 $0.00 $1,822,021.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-566 - MESA $78.65 $0.00 $1,822,099.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-567 - MESA $78.65 $0.00 $1,822,178.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-568 - MESA $78.65 $0.00 $1,822,257.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-569 - MESA $78.65 $0.00 $1,822,335.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-570 - MESA $78.65 $0.00 $1,822,414.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-571 - MESA $78.65 $0.00 $1,822,493.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-572 - MESA $78.65 $0.00 $1,822,571.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-573 - MESA $78.65 $0.00 $1,822,650.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-574 - MESA $78.65 $0.00 $1,822,729.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-575 - MESA $78.65 $0.00 $1,822,807.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-576 - MESA $78.65 $0.00 $1,822,886.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-577 - MESA $78.65 $0.00 $1,822,964.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-578 - MESA $78.65 $0.00 $1,823,043.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-579 - MESA $78.65 $0.00 $1,823,122.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-580 - MESA $78.65 $0.00 $1,823,200.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-581 - MESA $78.65 $0.00 $1,823,279.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-582 - MESA $78.65 $0.00 $1,823,358.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-583 - MESA $78.65 $0.00 $1,823,436.89DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-584 - MESA $78.65 $0.00 $1,823,515.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-585 - MESA $78.65 $0.00 $1,823,594.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-586 - MESA $78.65 $0.00 $1,823,672.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-587 - MESA $78.65 $0.00 $1,823,751.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-588 - MESA $78.65 $0.00 $1,823,830.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-589 - MESA $78.65 $0.00 $1,823,908.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-590 - MESA $78.65 $0.00 $1,823,987.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-591 - MESA $78.65 $0.00 $1,824,066.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-592 - MESA $78.65 $0.00 $1,824,144.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-593 - MESA $78.65 $0.00 $1,824,223.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-594 - MESA $78.65 $0.00 $1,824,302.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-595 - MESA $78.65 $0.00 $1,824,380.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-596 - MESA $78.65 $0.00 $1,824,459.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-597 - MESA $78.65 $0.00 $1,824,537.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-598 - MESA $78.65 $0.00 $1,824,616.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-599 - MESA $78.65 $0.00 $1,824,695.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-600 - MESA $78.65 $0.00 $1,824,773.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-601 - MESA $78.65 $0.00 $1,824,852.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-602 - MESA $78.65 $0.00 $1,824,931.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-603 - MESA $78.65 $0.00 $1,825,009.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-604 - MESA $78.65 $0.00 $1,825,088.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-605 - MESA $78.65 $0.00 $1,825,167.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-606 - MESA $78.65 $0.00 $1,825,245.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-607 - MESA $78.65 $0.00 $1,825,324.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-608 - MESA $78.65 $0.00 $1,825,403.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-609 - MESA $78.65 $0.00 $1,825,481.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-610 - MESA $78.65 $0.00 $1,825,560.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-611 - MESA $78.65 $0.00 $1,825,639.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-612 - MESA $78.65 $0.00 $1,825,717.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-613 - MESA $78.65 $0.00 $1,825,796.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-614 - MESA $78.65 $0.00 $1,825,875.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-615 - MESA $78.65 $0.00 $1,825,953.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-616 - MESA $78.65 $0.00 $1,826,032.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-617 - MESA $78.65 $0.00 $1,826,110.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-618 - MESA $78.65 $0.00 $1,826,189.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-619 - MESA $78.65 $0.00 $1,826,268.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-620 - MESA $78.65 $0.00 $1,826,346.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-621 - MESA $78.65 $0.00 $1,826,425.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-622 - MESA $78.65 $0.00 $1,826,504.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-623 - MESA $78.65 $0.00 $1,826,582.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-624 - MESA $78.65 $0.00 $1,826,661.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-625 - MESA $78.65 $0.00 $1,826,740.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-626 - MESA $78.65 $0.00 $1,826,818.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-627 - MESA $78.65 $0.00 $1,826,897.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-628 - MESA $78.65 $0.00 $1,826,976.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-629 - MESA $78.65 $0.00 $1,827,054.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-630 - MESA $78.65 $0.00 $1,827,133.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-631 - MESA $78.65 $0.00 $1,827,212.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-632 - MESA $78.65 $0.00 $1,827,290.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-633 - MESA $78.65 $0.00 $1,827,369.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-634 - MESA $78.65 $0.00 $1,827,448.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-635 - MESA $78.65 $0.00 $1,827,526.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-636 - MESA $78.65 $0.00 $1,827,605.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-637 - MESA $78.65 $0.00 $1,827,683.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-638 - MESA $78.65 $0.00 $1,827,762.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-639 - MESA $78.65 $0.00 $1,827,841.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-640 - MESA $78.65 $0.00 $1,827,919.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-641 - MESA $78.65 $0.00 $1,827,998.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-642 - MESA $78.65 $0.00 $1,828,077.24DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-643 - MESA $78.65 $0.00 $1,828,155.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-644 - MESA $78.65 $0.00 $1,828,234.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-645 - MESA $78.65 $0.00 $1,828,313.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-646 - MESA $78.65 $0.00 $1,828,391.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-647 - MESA $78.65 $0.00 $1,828,470.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-648 - MESA $78.65 $0.00 $1,828,549.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-649 - MESA $78.65 $0.00 $1,828,627.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-650 - MESA $78.65 $0.00 $1,828,706.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-651 - MESA $78.65 $0.00 $1,828,785.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-652 - MESA $78.65 $0.00 $1,828,863.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-653 - MESA $78.65 $0.00 $1,828,942.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-654 - MESA $78.65 $0.00 $1,829,021.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-655 - MESA $78.65 $0.00 $1,829,099.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-656 - MESA $78.65 $0.00 $1,829,178.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-657 - MESA $78.65 $0.00 $1,829,256.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-658 - MESA $78.65 $0.00 $1,829,335.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-659 - MESA $78.65 $0.00 $1,829,414.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-660 - MESA $78.65 $0.00 $1,829,492.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-661 - MESA $78.65 $0.00 $1,829,571.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-662 - MESA $78.65 $0.00 $1,829,650.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-663 - MESA $78.65 $0.00 $1,829,728.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-664 - MESA $78.65 $0.00 $1,829,807.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-665 - MESA $78.65 $0.00 $1,829,886.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-666 - MESA $78.65 $0.00 $1,829,964.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-667 - MESA $78.65 $0.00 $1,830,043.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-668 - MESA $78.65 $0.00 $1,830,122.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-669 - MESA $78.65 $0.00 $1,830,200.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-670 - MESA $78.65 $0.00 $1,830,279.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-671 - MESA $78.65 $0.00 $1,830,358.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-672 - MESA $78.65 $0.00 $1,830,436.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-673 - MESA $78.65 $0.00 $1,830,515.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-674 - MESA $78.65 $0.00 $1,830,594.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-675 - MESA $78.65 $0.00 $1,830,672.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-676 - MESA $78.65 $0.00 $1,830,751.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-677 - MESA $78.65 $0.00 $1,830,829.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-678 - MESA $78.65 $0.00 $1,830,908.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-679 - MESA $78.65 $0.00 $1,830,987.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-680 - MESA $78.65 $0.00 $1,831,065.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-681 - MESA $78.65 $0.00 $1,831,144.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-682 - MESA $78.65 $0.00 $1,831,223.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-683 - MESA $78.65 $0.00 $1,831,301.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-684 - MESA $78.65 $0.00 $1,831,380.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-685 - MESA $78.65 $0.00 $1,831,459.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-686 - MESA $78.65 $0.00 $1,831,537.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-687 - MESA $78.65 $0.00 $1,831,616.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-688 - MESA $78.65 $0.00 $1,831,695.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-689 - MESA $78.65 $0.00 $1,831,773.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-690 - MESA $78.65 $0.00 $1,831,852.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-691 - MESA $78.65 $0.00 $1,831,931.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-692 - MESA $78.65 $0.00 $1,832,009.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-693 - MESA $78.65 $0.00 $1,832,088.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-694 - MESA $78.65 $0.00 $1,832,167.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-695 - MESA $78.65 $0.00 $1,832,245.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-696 - MESA $78.65 $0.00 $1,832,324.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-697 - MESA $78.65 $0.00 $1,832,402.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-698 - MESA $78.65 $0.00 $1,832,481.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-699 - MESA $78.65 $0.00 $1,832,560.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-700 - MESA $78.65 $0.00 $1,832,638.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-701 - MESA $78.65 $0.00 $1,832,717.59DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-702 - MESA $78.65 $0.00 $1,832,796.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-703 - MESA $78.65 $0.00 $1,832,874.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-704 - MESA $78.65 $0.00 $1,832,953.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-705 - MESA $78.65 $0.00 $1,833,032.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-706 - MESA $78.65 $0.00 $1,833,110.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-707 - MESA $78.65 $0.00 $1,833,189.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-708 - MESA $78.65 $0.00 $1,833,268.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-709 - MESA $78.65 $0.00 $1,833,346.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-710 - MESA $78.65 $0.00 $1,833,425.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-711 - MESA $78.65 $0.00 $1,833,504.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-712 - MESA $78.65 $0.00 $1,833,582.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-713 - MESA $78.65 $0.00 $1,833,661.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-714 - MESA $78.65 $0.00 $1,833,740.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-715 - MESA $78.65 $0.00 $1,833,818.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-716 - MESA $78.65 $0.00 $1,833,897.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-717 - MESA $78.65 $0.00 $1,833,975.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-718 - MESA $78.65 $0.00 $1,834,054.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-719 - MESA $78.65 $0.00 $1,834,133.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-720 - MESA $78.65 $0.00 $1,834,211.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-721 - MESA $78.65 $0.00 $1,834,290.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-722 - MESA $78.65 $0.00 $1,834,369.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-723 - MESA $78.65 $0.00 $1,834,447.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-724 - MESA $78.65 $0.00 $1,834,526.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-725 - MESA $78.65 $0.00 $1,834,605.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-726 - MESA $78.65 $0.00 $1,834,683.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-727 - MESA $78.65 $0.00 $1,834,762.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-728 - MESA $78.65 $0.00 $1,834,841.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-729 - MESA $78.65 $0.00 $1,834,919.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-730 - MESA $78.65 $0.00 $1,834,998.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-731 - MESA $78.65 $0.00 $1,835,077.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-732 - MESA $78.65 $0.00 $1,835,155.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-733 - MESA $78.65 $0.00 $1,835,234.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-734 - MESA $78.65 $0.00 $1,835,313.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-735 - MESA $78.65 $0.00 $1,835,391.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-736 - MESA $78.65 $0.00 $1,835,470.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-737 - MESA $78.65 $0.00 $1,835,548.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-738 - MESA $78.65 $0.00 $1,835,627.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-739 - MESA $78.65 $0.00 $1,835,706.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-740 - MESA $78.65 $0.00 $1,835,784.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-741 - MESA $78.65 $0.00 $1,835,863.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-742 - MESA $78.65 $0.00 $1,835,942.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-743 - MESA $78.65 $0.00 $1,836,020.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-744 - MESA $78.65 $0.00 $1,836,099.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-745 - MESA $78.65 $0.00 $1,836,178.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-746 - MESA $78.65 $0.00 $1,836,256.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-747 - MESA $78.65 $0.00 $1,836,335.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-748 - MESA $78.65 $0.00 $1,836,414.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-749 - MESA $78.65 $0.00 $1,836,492.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-750 - MESA $78.65 $0.00 $1,836,571.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-751 - MESA $78.65 $0.00 $1,836,650.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-752 - MESA $78.65 $0.00 $1,836,728.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-753 - MESA $78.65 $0.00 $1,836,807.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-754 - MESA $78.65 $0.00 $1,836,886.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-755 - MESA $78.65 $0.00 $1,836,964.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-756 - MESA $78.65 $0.00 $1,837,043.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-757 - MESA $78.65 $0.00 $1,837,121.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-758 - MESA $78.65 $0.00 $1,837,200.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-759 - MESA $78.65 $0.00 $1,837,279.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-760 - MESA $78.65 $0.00 $1,837,357.94DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-761 - MESA $78.65 $0.00 $1,837,436.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-762 - MESA $78.65 $0.00 $1,837,515.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-763 - MESA $78.65 $0.00 $1,837,593.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-764 - MESA $78.65 $0.00 $1,837,672.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-765 - MESA $78.65 $0.00 $1,837,751.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-766 - MESA $78.65 $0.00 $1,837,829.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-767 - MESA $78.65 $0.00 $1,837,908.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-768 - MESA $78.65 $0.00 $1,837,987.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-769 - MESA $78.65 $0.00 $1,838,065.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-770 - MESA $78.65 $0.00 $1,838,144.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-771 - MESA $78.65 $0.00 $1,838,223.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-772 - MESA $78.65 $0.00 $1,838,301.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-773 - MESA $78.65 $0.00 $1,838,380.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-774 - MESA $78.65 $0.00 $1,838,459.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-775 - MESA $78.65 $0.00 $1,838,537.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-776 - MESA $78.65 $0.00 $1,838,616.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-777 - MESA $78.65 $0.00 $1,838,694.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-778 - MESA $78.65 $0.00 $1,838,773.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-779 - MESA $78.65 $0.00 $1,838,852.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-780 - MESA $78.65 $0.00 $1,838,930.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-781 - MESA $78.65 $0.00 $1,839,009.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-782 - MESA $78.65 $0.00 $1,839,088.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-783 - MESA $78.65 $0.00 $1,839,166.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-784 - MESA $78.65 $0.00 $1,839,245.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-785 - MESA $78.65 $0.00 $1,839,324.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-786 - MESA $78.65 $0.00 $1,839,402.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-787 - MESA $78.65 $0.00 $1,839,481.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-788 - MESA $78.65 $0.00 $1,839,560.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-789 - MESA $78.65 $0.00 $1,839,638.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-790 - MESA $78.65 $0.00 $1,839,717.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-791 - MESA $78.65 $0.00 $1,839,796.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-792 - MESA $78.65 $0.00 $1,839,874.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-793 - MESA $78.65 $0.00 $1,839,953.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-794 - MESA $78.65 $0.00 $1,840,032.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-795 - MESA $78.65 $0.00 $1,840,110.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-796 - MESA $78.65 $0.00 $1,840,189.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-797 - MESA $78.65 $0.00 $1,840,267.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-798 - MESA $78.65 $0.00 $1,840,346.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-799 - MESA $78.65 $0.00 $1,840,425.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-800 - MESA $78.65 $0.00 $1,840,503.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-801 - MESA $78.65 $0.00 $1,840,582.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-802 - MESA $78.65 $0.00 $1,840,661.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-803 - MESA $78.65 $0.00 $1,840,739.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-804 - MESA $78.65 $0.00 $1,840,818.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-805 - MESA $78.65 $0.00 $1,840,897.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-806 - MESA $78.65 $0.00 $1,840,975.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-807 - MESA $78.65 $0.00 $1,841,054.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-808 - MESA $78.65 $0.00 $1,841,133.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-809 - MESA $78.65 $0.00 $1,841,211.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-810 - MESA $78.65 $0.00 $1,841,290.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-811 - MESA $78.65 $0.00 $1,841,369.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-812 - MESA $78.65 $0.00 $1,841,447.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-813 - MESA $78.65 $0.00 $1,841,526.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-814 - MESA $78.65 $0.00 $1,841,605.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-815 - MESA $78.65 $0.00 $1,841,683.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-816 - MESA $78.65 $0.00 $1,841,762.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-817 - MESA $78.65 $0.00 $1,841,840.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-818 - MESA $78.65 $0.00 $1,841,919.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-819 - MESA $78.65 $0.00 $1,841,998.29DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-820 - MESA $78.65 $0.00 $1,842,076.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-821 - MESA $78.65 $0.00 $1,842,155.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-822 - MESA $78.65 $0.00 $1,842,234.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-823 - MESA $78.65 $0.00 $1,842,312.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-824 - MESA $78.65 $0.00 $1,842,391.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-825 - MESA $78.65 $0.00 $1,842,470.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-826 - MESA $78.65 $0.00 $1,842,548.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-827 - MESA $78.65 $0.00 $1,842,627.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-828 - MESA $78.65 $0.00 $1,842,706.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-829 - MESA $78.65 $0.00 $1,842,784.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-830 - MESA $78.65 $0.00 $1,842,863.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-831 - MESA $78.65 $0.00 $1,842,942.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-832 - MESA $78.65 $0.00 $1,843,020.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-833 - MESA $78.65 $0.00 $1,843,099.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-834 - MESA $78.65 $0.00 $1,843,178.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-835 - MESA $78.65 $0.00 $1,843,256.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-836 - MESA $78.65 $0.00 $1,843,335.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-837 - MESA $78.65 $0.00 $1,843,413.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-838 - MESA $78.65 $0.00 $1,843,492.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-839 - MESA $78.65 $0.00 $1,843,571.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-840 - MESA $78.65 $0.00 $1,843,649.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-841 - MESA $78.65 $0.00 $1,843,728.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-842 - MESA $78.65 $0.00 $1,843,807.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-843 - MESA $78.65 $0.00 $1,843,885.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-844 - MESA $78.65 $0.00 $1,843,964.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-845 - MESA $78.65 $0.00 $1,844,043.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-846 - MESA $78.65 $0.00 $1,844,121.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-847 - MESA $78.65 $0.00 $1,844,200.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-848 - MESA $78.65 $0.00 $1,844,279.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-849 - MESA $78.65 $0.00 $1,844,357.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-850 - MESA $78.65 $0.00 $1,844,436.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-851 - MESA $78.65 $0.00 $1,844,515.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-852 - MESA $78.65 $0.00 $1,844,593.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-853 - MESA $78.65 $0.00 $1,844,672.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-854 - MESA $78.65 $0.00 $1,844,751.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-855 - MESA $78.65 $0.00 $1,844,829.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-856 - MESA $78.65 $0.00 $1,844,908.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-857 - MESA $78.65 $0.00 $1,844,986.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-858 - MESA $78.65 $0.00 $1,845,065.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-859 - MESA $78.65 $0.00 $1,845,144.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-860 - MESA $78.65 $0.00 $1,845,222.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-861 - MESA $78.65 $0.00 $1,845,301.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-862 - MESA $78.65 $0.00 $1,845,380.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-863 - MESA $78.65 $0.00 $1,845,458.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-864 - MESA $78.65 $0.00 $1,845,537.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-865 - MESA $78.65 $0.00 $1,845,616.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-866 - MESA $78.65 $0.00 $1,845,694.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-867 - MESA $78.65 $0.00 $1,845,773.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-868 - MESA $78.65 $0.00 $1,845,852.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-869 - MESA $78.65 $0.00 $1,845,930.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-870 - MESA $78.65 $0.00 $1,846,009.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-871 - MESA $78.65 $0.00 $1,846,088.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-872 - MESA $78.65 $0.00 $1,846,166.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-873 - MESA $78.65 $0.00 $1,846,245.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-874 - MESA $78.65 $0.00 $1,846,324.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-875 - MESA $78.65 $0.00 $1,846,402.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-876 - MESA $78.65 $0.00 $1,846,481.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-877 - MESA $78.65 $0.00 $1,846,559.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-878 - MESA $78.65 $0.00 $1,846,638.64DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-879 - MESA $78.65 $0.00 $1,846,717.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-880 - MESA $78.65 $0.00 $1,846,795.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-881 - MESA $78.65 $0.00 $1,846,874.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-882 - MESA $78.65 $0.00 $1,846,953.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-883 - MESA $78.65 $0.00 $1,847,031.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-884 - MESA $78.65 $0.00 $1,847,110.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-885 - MESA $78.65 $0.00 $1,847,189.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-886 - MESA $78.65 $0.00 $1,847,267.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-887 - MESA $78.65 $0.00 $1,847,346.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-888 - MESA $78.65 $0.00 $1,847,425.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-889 - MESA $78.65 $0.00 $1,847,503.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-890 - MESA $78.65 $0.00 $1,847,582.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-891 - MESA $78.65 $0.00 $1,847,661.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-892 - MESA $78.65 $0.00 $1,847,739.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-893 - MESA $78.65 $0.00 $1,847,818.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-894 - MESA $78.65 $0.00 $1,847,897.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-895 - MESA $78.65 $0.00 $1,847,975.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-896 - MESA $78.65 $0.00 $1,848,054.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-897 - MESA $78.65 $0.00 $1,848,132.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-898 - MESA $78.65 $0.00 $1,848,211.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-899 - MESA $78.65 $0.00 $1,848,290.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-900 - MESA $78.65 $0.00 $1,848,368.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-901 - MESA $78.65 $0.00 $1,848,447.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-902 - MESA $78.65 $0.00 $1,848,526.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-903 - MESA $78.65 $0.00 $1,848,604.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-904 - MESA $78.65 $0.00 $1,848,683.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-905 - MESA $78.65 $0.00 $1,848,762.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-906 - MESA $78.65 $0.00 $1,848,840.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-907 - MESA $78.65 $0.00 $1,848,919.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-908 - MESA $78.65 $0.00 $1,848,998.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-909 - MESA $78.65 $0.00 $1,849,076.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-910 - MESA $78.65 $0.00 $1,849,155.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-911 - MESA $78.65 $0.00 $1,849,234.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-912 - MESA $78.65 $0.00 $1,849,312.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-913 - MESA $78.65 $0.00 $1,849,391.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-914 - MESA $78.65 $0.00 $1,849,470.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-915 - MESA $78.65 $0.00 $1,849,548.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-916 - MESA $78.65 $0.00 $1,849,627.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-917 - MESA $78.65 $0.00 $1,849,705.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-918 - MESA $78.65 $0.00 $1,849,784.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-919 - MESA $78.65 $0.00 $1,849,863.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-920 - MESA $78.65 $0.00 $1,849,941.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-921 - MESA $78.65 $0.00 $1,850,020.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-922 - MESA $78.65 $0.00 $1,850,099.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-923 - MESA $78.65 $0.00 $1,850,177.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-924 - MESA $78.65 $0.00 $1,850,256.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-925 - MESA $78.65 $0.00 $1,850,335.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-926 - MESA $78.65 $0.00 $1,850,413.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-927 - MESA $78.65 $0.00 $1,850,492.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-928 - MESA $78.65 $0.00 $1,850,571.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-929 - MESA $78.65 $0.00 $1,850,649.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-930 - MESA $78.65 $0.00 $1,850,728.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-931 - MESA $78.65 $0.00 $1,850,807.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-932 - MESA $78.65 $0.00 $1,850,885.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-933 - MESA $78.65 $0.00 $1,850,964.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-934 - MESA $78.65 $0.00 $1,851,043.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-935 - MESA $78.65 $0.00 $1,851,121.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-936 - MESA $78.65 $0.00 $1,851,200.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-937 - MESA $78.65 $0.00 $1,851,278.99DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-938 - MESA $78.65 $0.00 $1,851,357.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-939 - MESA $78.65 $0.00 $1,851,436.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-940 - MESA $78.65 $0.00 $1,851,514.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-941 - MESA $78.65 $0.00 $1,851,593.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-942 - MESA $78.65 $0.00 $1,851,672.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-943 - MESA $78.65 $0.00 $1,851,750.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-944 - MESA $78.65 $0.00 $1,851,829.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-945 - MESA $78.65 $0.00 $1,851,908.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-946 - MESA $78.65 $0.00 $1,851,986.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-947 - MESA $78.65 $0.00 $1,852,065.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-948 - MESA $78.65 $0.00 $1,852,144.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-949 - MESA $78.65 $0.00 $1,852,222.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-950 - MESA $78.65 $0.00 $1,852,301.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-951 - MESA $78.65 $0.00 $1,852,380.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-952 - MESA $78.65 $0.00 $1,852,458.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-953 - MESA $78.65 $0.00 $1,852,537.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-954 - MESA $78.65 $0.00 $1,852,616.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-955 - MESA $78.65 $0.00 $1,852,694.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-956 - MESA $78.65 $0.00 $1,852,773.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-957 - MESA $78.65 $0.00 $1,852,851.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-958 - MESA $78.65 $0.00 $1,852,930.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-959 - MESA $78.65 $0.00 $1,853,009.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-960 - MESA $78.65 $0.00 $1,853,087.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-961 - MESA $78.65 $0.00 $1,853,166.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-962 - MESA $78.65 $0.00 $1,853,245.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-963 - MESA $78.65 $0.00 $1,853,323.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-964 - MESA $78.65 $0.00 $1,853,402.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-965 - MESA $78.65 $0.00 $1,853,481.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-966 - MESA $78.65 $0.00 $1,853,559.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-967 - MESA $78.65 $0.00 $1,853,638.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-968 - MESA $78.65 $0.00 $1,853,717.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-969 - MESA $78.65 $0.00 $1,853,795.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-970 - MESA $78.65 $0.00 $1,853,874.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-971 - MESA $78.65 $0.00 $1,853,953.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-972 - MESA $78.65 $0.00 $1,854,031.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-973 - MESA $78.65 $0.00 $1,854,110.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-974 - MESA $78.65 $0.00 $1,854,189.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-975 - MESA $78.65 $0.00 $1,854,267.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-976 - MESA $78.65 $0.00 $1,854,346.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-977 - MESA $78.65 $0.00 $1,854,424.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-978 - MESA $78.65 $0.00 $1,854,503.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-979 - MESA $78.65 $0.00 $1,854,582.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-980 - MESA $78.65 $0.00 $1,854,660.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-981 - MESA $78.65 $0.00 $1,854,739.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-982 - MESA $78.65 $0.00 $1,854,818.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-983 - MESA $78.65 $0.00 $1,854,896.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-984 - MESA $78.65 $0.00 $1,854,975.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-985 - MESA $78.65 $0.00 $1,855,054.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-986 - MESA $78.65 $0.00 $1,855,132.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-987 - MESA $78.65 $0.00 $1,855,211.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-988 - MESA $78.65 $0.00 $1,855,290.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-989 - MESA $78.65 $0.00 $1,855,368.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-990 - MESA $78.65 $0.00 $1,855,447.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-991 - MESA $78.65 $0.00 $1,855,526.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-992 - MESA $78.65 $0.00 $1,855,604.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-993 - MESA $78.65 $0.00 $1,855,683.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-994 - MESA $78.65 $0.00 $1,855,762.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-995 - MESA $78.65 $0.00 $1,855,840.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-996 - MESA $78.65 $0.00 $1,855,919.34DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-997 - MESA $78.65 $0.00 $1,855,997.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-998 - MESA $78.65 $0.00 $1,856,076.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-999 - MESA $78.65 $0.00 $1,856,155.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1000 - MESA $78.65 $0.00 $1,856,233.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1001 - MESA $78.65 $0.00 $1,856,312.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1002 - MESA $78.65 $0.00 $1,856,391.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1003 - MESA $78.65 $0.00 $1,856,469.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1004 - MESA $78.65 $0.00 $1,856,548.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1005 - MESA $78.65 $0.00 $1,856,627.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1006 - MESA $78.65 $0.00 $1,856,705.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1007 - MESA $78.65 $0.00 $1,856,784.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1008 - MESA $78.65 $0.00 $1,856,863.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1009 - MESA $78.65 $0.00 $1,856,941.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1010 - MESA $78.65 $0.00 $1,857,020.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1011 - MESA $78.65 $0.00 $1,857,099.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1012 - MESA $78.65 $0.00 $1,857,177.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1013 - MESA $78.65 $0.00 $1,857,256.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1014 - MESA $78.65 $0.00 $1,857,335.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1015 - MESA $78.65 $0.00 $1,857,413.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1016 - MESA $78.65 $0.00 $1,857,492.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1017 - MESA $78.65 $0.00 $1,857,570.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1018 - MESA $78.65 $0.00 $1,857,649.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1019 - MESA $78.65 $0.00 $1,857,728.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1020 - MESA $78.65 $0.00 $1,857,806.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1021 - MESA $78.65 $0.00 $1,857,885.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1022 - MESA $78.65 $0.00 $1,857,964.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1023 - MESA $78.65 $0.00 $1,858,042.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1024 - MESA $78.65 $0.00 $1,858,121.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1025 - MESA $78.65 $0.00 $1,858,200.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1026 - MESA $78.65 $0.00 $1,858,278.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1027 - MESA $78.65 $0.00 $1,858,357.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1028 - MESA $78.65 $0.00 $1,858,436.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1029 - MESA $78.65 $0.00 $1,858,514.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1030 - MESA $78.65 $0.00 $1,858,593.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1031 - MESA $78.65 $0.00 $1,858,672.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1032 - MESA $78.65 $0.00 $1,858,750.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1033 - MESA $78.65 $0.00 $1,858,829.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-3 - SILLA SECRETARIAL $146.52 $0.00 $1,858,975.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000265-1 - VENTILADOR $139.20 $0.00 $1,859,115.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2699 - SILLA $97.09 $0.00 $1,859,212.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2701 - SILLA $97.09 $0.00 $1,859,309.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2702 - SILLA $97.09 $0.00 $1,859,406.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2703 - SILLA $97.09 $0.00 $1,859,503.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2704 - SILLA $97.09 $0.00 $1,859,600.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2705 - SILLA $97.09 $0.00 $1,859,697.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2706 - SILLA $97.09 $0.00 $1,859,794.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2707 - SILLA $97.09 $0.00 $1,859,891.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2708 - SILLA $97.09 $0.00 $1,859,988.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2709 - SILLA $97.09 $0.00 $1,860,086.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2710 - SILLA $97.09 $0.00 $1,860,183.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2711 - SILLA $97.09 $0.00 $1,860,280.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2712 - SILLA $97.09 $0.00 $1,860,377.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2713 - SILLA $97.09 $0.00 $1,860,474.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2714 - SILLA $97.09 $0.00 $1,860,571.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2715 - SILLA $97.09 $0.00 $1,860,668.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2716 - SILLA $97.09 $0.00 $1,860,765.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2717 - SILLA $97.09 $0.00 $1,860,862.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2718 - SILLA $97.09 $0.00 $1,860,959.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2719 - SILLA $97.09 $0.00 $1,861,056.91DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2720 - SILLA $97.09 $0.00 $1,861,154.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2721 - SILLA $97.09 $0.00 $1,861,251.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2722 - SILLA $97.09 $0.00 $1,861,348.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2723 - SILLA $97.09 $0.00 $1,861,445.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2724 - SILLA $97.09 $0.00 $1,861,542.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2725 - SILLA $97.09 $0.00 $1,861,639.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2726 - SILLA $97.09 $0.00 $1,861,736.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2727 - SILLA $97.09 $0.00 $1,861,833.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2728 - SILLA $97.09 $0.00 $1,861,930.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2729 - SILLA $97.09 $0.00 $1,862,027.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2730 - SILLA $97.09 $0.00 $1,862,124.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2731 - SILLA $97.09 $0.00 $1,862,221.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2732 - SILLA $97.09 $0.00 $1,862,319.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2733 - SILLA $97.09 $0.00 $1,862,416.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2734 - SILLA $97.09 $0.00 $1,862,513.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2735 - SILLA $97.09 $0.00 $1,862,610.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2736 - SILLA $97.09 $0.00 $1,862,707.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2737 - SILLA $97.09 $0.00 $1,862,804.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2738 - SILLA $97.09 $0.00 $1,862,901.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2739 - SILLA $97.09 $0.00 $1,862,998.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2740 - SILLA $97.09 $0.00 $1,863,095.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2741 - SILLA $97.09 $0.00 $1,863,192.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2742 - SILLA $97.09 $0.00 $1,863,289.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2743 - SILLA $97.09 $0.00 $1,863,387.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2744 - SILLA $97.09 $0.00 $1,863,484.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2745 - SILLA $97.09 $0.00 $1,863,581.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2746 - SILLA $97.09 $0.00 $1,863,678.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2747 - SILLA $97.09 $0.00 $1,863,775.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2748 - SILLA $97.09 $0.00 $1,863,872.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2749 - SILLA $97.09 $0.00 $1,863,969.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2750 - SILLA $97.09 $0.00 $1,864,066.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2751 - SILLA $97.09 $0.00 $1,864,163.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2752 - SILLA $97.09 $0.00 $1,864,260.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2753 - SILLA $97.09 $0.00 $1,864,357.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2754 - SILLA $97.09 $0.00 $1,864,455.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2755 - SILLA $97.09 $0.00 $1,864,552.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2756 - SILLA $97.09 $0.00 $1,864,649.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2757 - SILLA $97.09 $0.00 $1,864,746.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2758 - SILLA $97.09 $0.00 $1,864,843.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2759 - SILLA $97.09 $0.00 $1,864,940.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2760 - SILLA $97.09 $0.00 $1,865,037.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2761 - SILLA $97.09 $0.00 $1,865,134.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2762 - SILLA $97.09 $0.00 $1,865,231.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2763 - SILLA $97.09 $0.00 $1,865,328.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2764 - SILLA $97.09 $0.00 $1,865,425.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2765 - SILLA $97.09 $0.00 $1,865,523.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2766 - SILLA $97.09 $0.00 $1,865,620.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2767 - SILLA $97.09 $0.00 $1,865,717.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2768 - SILLA $97.09 $0.00 $1,865,814.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2769 - SILLA $97.09 $0.00 $1,865,911.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2770 - SILLA $97.09 $0.00 $1,866,008.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2771 - SILLA $97.09 $0.00 $1,866,105.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2772 - SILLA $97.09 $0.00 $1,866,202.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2773 - SILLA $97.09 $0.00 $1,866,299.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2774 - SILLA $97.09 $0.00 $1,866,396.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2775 - SILLA $97.09 $0.00 $1,866,493.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2776 - SILLA $97.09 $0.00 $1,866,591.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2777 - SILLA $97.09 $0.00 $1,866,688.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2778 - SILLA $97.09 $0.00 $1,866,785.22DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2779 - SILLA $97.09 $0.00 $1,866,882.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2780 - SILLA $97.09 $0.00 $1,866,979.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2781 - SILLA $97.09 $0.00 $1,867,076.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2782 - SILLA $97.09 $0.00 $1,867,173.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2783 - SILLA $97.09 $0.00 $1,867,270.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2784 - SILLA $97.09 $0.00 $1,867,367.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2785 - SILLA $97.09 $0.00 $1,867,464.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2786 - SILLA $97.09 $0.00 $1,867,561.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2787 - SILLA $97.09 $0.00 $1,867,659.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2788 - SILLA $97.09 $0.00 $1,867,756.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2789 - SILLA $97.09 $0.00 $1,867,853.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2790 - SILLA $97.09 $0.00 $1,867,950.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2791 - SILLA $97.09 $0.00 $1,868,047.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2792 - SILLA $97.09 $0.00 $1,868,144.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2793 - SILLA $97.09 $0.00 $1,868,241.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2794 - SILLA $97.09 $0.00 $1,868,338.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2795 - SILLA $97.09 $0.00 $1,868,435.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2796 - SILLA $97.09 $0.00 $1,868,532.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2797 - SILLA $97.09 $0.00 $1,868,629.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2798 - SILLA $97.09 $0.00 $1,868,727.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2799 - SILLA $97.09 $0.00 $1,868,824.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2800 - SILLA $97.09 $0.00 $1,868,921.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2801 - SILLA $97.09 $0.00 $1,869,018.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2802 - SILLA $97.09 $0.00 $1,869,115.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2803 - SILLA $97.09 $0.00 $1,869,212.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2804 - SILLA $97.09 $0.00 $1,869,309.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2805 - SILLA $97.09 $0.00 $1,869,406.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2806 - SILLA $97.09 $0.00 $1,869,503.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2807 - SILLA $97.09 $0.00 $1,869,600.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2808 - SILLA $97.09 $0.00 $1,869,697.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2809 - SILLA $97.09 $0.00 $1,869,795.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2810 - SILLA $97.09 $0.00 $1,869,892.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2811 - SILLA $97.09 $0.00 $1,869,989.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2812 - SILLA $97.09 $0.00 $1,870,086.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2813 - SILLA $97.09 $0.00 $1,870,183.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2814 - SILLA $97.09 $0.00 $1,870,280.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2815 - SILLA $97.09 $0.00 $1,870,377.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2816 - SILLA $97.09 $0.00 $1,870,474.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2817 - SILLA $97.09 $0.00 $1,870,571.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2818 - SILLA $97.09 $0.00 $1,870,668.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2819 - SILLA $97.67 $0.00 $1,870,766.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2820 - SILLA $97.67 $0.00 $1,870,864.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2821 - SILLA $97.67 $0.00 $1,870,961.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2822 - SILLA $97.67 $0.00 $1,871,059.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2823 - SILLA $97.67 $0.00 $1,871,157.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2824 - SILLA $97.67 $0.00 $1,871,254.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2825 - SILLA $97.67 $0.00 $1,871,352.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2826 - SILLA $97.67 $0.00 $1,871,450.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2827 - SILLA $97.67 $0.00 $1,871,547.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2828 - SILLA $97.67 $0.00 $1,871,645.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2829 - SILLA $97.67 $0.00 $1,871,743.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2830 - SILLA $97.67 $0.00 $1,871,840.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2831 - SILLA $97.67 $0.00 $1,871,938.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2832 - SILLA $97.67 $0.00 $1,872,036.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2833 - SILLA $97.67 $0.00 $1,872,133.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2834 - SILLA $97.67 $0.00 $1,872,231.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2835 - SILLA $97.67 $0.00 $1,872,329.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2836 - SILLA $97.67 $0.00 $1,872,426.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2837 - SILLA $97.67 $0.00 $1,872,524.55DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2838 - SILLA $97.67 $0.00 $1,872,622.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2839 - SILLA $97.67 $0.00 $1,872,719.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2840 - SILLA $97.67 $0.00 $1,872,817.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2841 - SILLA $97.67 $0.00 $1,872,915.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2842 - SILLA $97.67 $0.00 $1,873,012.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2843 - SILLA $97.67 $0.00 $1,873,110.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2844 - SILLA $97.67 $0.00 $1,873,208.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2845 - SILLA $97.67 $0.00 $1,873,305.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2846 - SILLA $97.67 $0.00 $1,873,403.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2847 - SILLA $97.67 $0.00 $1,873,501.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2848 - SILLA $97.67 $0.00 $1,873,598.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2849 - SILLA $97.67 $0.00 $1,873,696.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2850 - SILLA $97.67 $0.00 $1,873,794.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2851 - SILLA $97.67 $0.00 $1,873,891.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2852 - SILLA $97.67 $0.00 $1,873,989.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2853 - SILLA $97.67 $0.00 $1,874,087.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2854 - SILLA $97.67 $0.00 $1,874,184.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2855 - SILLA $97.67 $0.00 $1,874,282.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2856 - SILLA $97.67 $0.00 $1,874,380.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2857 - SILLA $97.67 $0.00 $1,874,477.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2858 - SILLA $97.67 $0.00 $1,874,575.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2859 - SILLA $97.67 $0.00 $1,874,673.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2860 - SILLA $97.67 $0.00 $1,874,770.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2861 - SILLA $97.67 $0.00 $1,874,868.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2862 - SILLA $97.67 $0.00 $1,874,966.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2863 - SILLA $97.67 $0.00 $1,875,063.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2864 - SILLA $97.67 $0.00 $1,875,161.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2865 - SILLA $97.67 $0.00 $1,875,259.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2866 - SILLA $97.67 $0.00 $1,875,356.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2867 - SILLA $97.67 $0.00 $1,875,454.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2868 - SILLA $97.67 $0.00 $1,875,552.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2869 - SILLA $97.67 $0.00 $1,875,649.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2870 - SILLA $97.67 $0.00 $1,875,747.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2871 - SILLA $97.67 $0.00 $1,875,845.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2872 - SILLA $97.67 $0.00 $1,875,943.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2873 - SILLA $97.67 $0.00 $1,876,040.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2874 - SILLA $97.67 $0.00 $1,876,138.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2875 - SILLA $97.67 $0.00 $1,876,236.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2876 - SILLA $97.67 $0.00 $1,876,333.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2877 - SILLA $97.67 $0.00 $1,876,431.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2878 - SILLA $97.67 $0.00 $1,876,529.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2879 - SILLA $97.67 $0.00 $1,876,626.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2880 - SILLA $97.67 $0.00 $1,876,724.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2881 - SILLA $97.67 $0.00 $1,876,822.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2882 - SILLA $97.67 $0.00 $1,876,919.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2883 - SILLA $97.67 $0.00 $1,877,017.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2884 - SILLA $97.67 $0.00 $1,877,115.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2885 - SILLA $97.67 $0.00 $1,877,212.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2886 - SILLA $97.67 $0.00 $1,877,310.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2887 - SILLA $97.67 $0.00 $1,877,408.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2888 - SILLA $97.67 $0.00 $1,877,505.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2889 - SILLA $97.67 $0.00 $1,877,603.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2890 - SILLA $97.67 $0.00 $1,877,701.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2891 - SILLA $97.67 $0.00 $1,877,798.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2892 - SILLA $97.67 $0.00 $1,877,896.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2893 - SILLA $97.67 $0.00 $1,877,994.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2894 - SILLA $97.67 $0.00 $1,878,091.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2895 - SILLA $97.67 $0.00 $1,878,189.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2896 - SILLA $97.67 $0.00 $1,878,287.08DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2897 - SILLA $97.67 $0.00 $1,878,384.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2898 - SILLA $97.67 $0.00 $1,878,482.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2899 - SILLA $97.67 $0.00 $1,878,580.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2900 - SILLA $97.67 $0.00 $1,878,677.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2901 - SILLA $97.67 $0.00 $1,878,775.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2902 - SILLA $97.67 $0.00 $1,878,873.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2903 - SILLA $97.67 $0.00 $1,878,970.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2904 - SILLA $97.67 $0.00 $1,879,068.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2905 - SILLA $97.67 $0.00 $1,879,166.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2906 - SILLA $97.67 $0.00 $1,879,263.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2907 - SILLA $97.67 $0.00 $1,879,361.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2908 - SILLA $97.67 $0.00 $1,879,459.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2909 - SILLA $97.67 $0.00 $1,879,556.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2910 - SILLA $97.67 $0.00 $1,879,654.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2911 - SILLA $97.67 $0.00 $1,879,752.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2912 - SILLA $97.67 $0.00 $1,879,849.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2913 - SILLA $97.67 $0.00 $1,879,947.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2914 - SILLA $97.67 $0.00 $1,880,045.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2915 - SILLA $97.67 $0.00 $1,880,142.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2916 - SILLA $97.67 $0.00 $1,880,240.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2917 - SILLA $97.67 $0.00 $1,880,338.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2918 - SILLA $97.67 $0.00 $1,880,435.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1034 - MESA $168.66 $0.00 $1,880,604.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1035 - MESA $168.66 $0.00 $1,880,773.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1036 - MESA $168.66 $0.00 $1,880,941.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1037 - MESA $168.66 $0.00 $1,881,110.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1038 - MESA $168.66 $0.00 $1,881,279.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1039 - MESA $168.66 $0.00 $1,881,447.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1040 - MESA $168.66 $0.00 $1,881,616.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1041 - MESA $168.66 $0.00 $1,881,785.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1042 - MESA $168.66 $0.00 $1,881,953.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1043 - MESA $168.66 $0.00 $1,882,122.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1044 - MESA $168.66 $0.00 $1,882,291.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1045 - MESA $168.66 $0.00 $1,882,459.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1046 - MESA $168.66 $0.00 $1,882,628.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1047 - MESA $168.66 $0.00 $1,882,797.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1048 - MESA $168.66 $0.00 $1,882,965.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1049 - MESA $168.66 $0.00 $1,883,134.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1050 - MESA $168.66 $0.00 $1,883,303.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1051 - MESA $168.66 $0.00 $1,883,471.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1052 - MESA $168.66 $0.00 $1,883,640.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1053 - MESA $168.66 $0.00 $1,883,809.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1054 - MESA $168.66 $0.00 $1,883,977.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1055 - MESA $168.66 $0.00 $1,884,146.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1056 - MESA $168.66 $0.00 $1,884,315.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1057 - MESA $168.66 $0.00 $1,884,483.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1058 - MESA $168.66 $0.00 $1,884,652.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1059 - MESA $168.66 $0.00 $1,884,820.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1060 - MESA $168.66 $0.00 $1,884,989.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1061 - MESA $168.66 $0.00 $1,885,158.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1062 - MESA $168.66 $0.00 $1,885,326.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1063 - MESA $168.66 $0.00 $1,885,495.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1064 - MESA $168.66 $0.00 $1,885,664.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1065 - MESA $168.66 $0.00 $1,885,832.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1066 - MESA $168.66 $0.00 $1,886,001.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1067 - MESA $168.66 $0.00 $1,886,170.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1068 - MESA $168.66 $0.00 $1,886,338.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1069 - MESA $168.66 $0.00 $1,886,507.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1070 - MESA $168.66 $0.00 $1,886,676.24DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1071 - MESA $168.66 $0.00 $1,886,844.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1072 - MESA $168.66 $0.00 $1,887,013.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1073 - MESA $168.66 $0.00 $1,887,182.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1074 - MESA $168.66 $0.00 $1,887,350.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1075 - MESA $168.66 $0.00 $1,887,519.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1076 - MESA $168.66 $0.00 $1,887,688.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1077 - MESA $168.66 $0.00 $1,887,856.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1078 - MESA $168.66 $0.00 $1,888,025.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1079 - MESA $168.66 $0.00 $1,888,194.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1080 - MESA $168.66 $0.00 $1,888,362.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1081 - MESA $168.66 $0.00 $1,888,531.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1082 - MESA $168.66 $0.00 $1,888,700.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1083 - MESA $168.66 $0.00 $1,888,868.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1084 - MESA $168.66 $0.00 $1,889,037.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1085 - MESA $168.66 $0.00 $1,889,206.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1086 - MESA $168.66 $0.00 $1,889,374.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1087 - MESA $168.66 $0.00 $1,889,543.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1088 - MESA $168.66 $0.00 $1,889,712.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1089 - MESA $168.66 $0.00 $1,889,880.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1090 - MESA $168.66 $0.00 $1,890,049.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1091 - MESA $168.66 $0.00 $1,890,218.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1092 - MESA $168.66 $0.00 $1,890,386.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1093 - MESA $168.66 $0.00 $1,890,555.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1094 - MESA $168.66 $0.00 $1,890,724.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1095 - MESA $168.66 $0.00 $1,890,892.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1096 - MESA $168.66 $0.00 $1,891,061.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1097 - MESA $168.66 $0.00 $1,891,230.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1098 - MESA $168.66 $0.00 $1,891,398.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1099 - MESA $168.66 $0.00 $1,891,567.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1100 - MESA $168.66 $0.00 $1,891,736.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1101 - MESA $168.66 $0.00 $1,891,904.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1102 - MESA $168.66 $0.00 $1,892,073.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1103 - MESA $168.66 $0.00 $1,892,242.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1104 - MESA $168.66 $0.00 $1,892,410.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1105 - MESA $168.66 $0.00 $1,892,579.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1106 - MESA $168.66 $0.00 $1,892,748.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1107 - MESA $168.66 $0.00 $1,892,916.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1108 - MESA $168.66 $0.00 $1,893,085.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1109 - MESA $168.66 $0.00 $1,893,253.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1110 - MESA $168.66 $0.00 $1,893,422.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1111 - MESA $168.66 $0.00 $1,893,591.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1112 - MESA $168.66 $0.00 $1,893,759.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1113 - MESA $168.66 $0.00 $1,893,928.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1114 - MESA $168.66 $0.00 $1,894,097.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1115 - MESA $168.66 $0.00 $1,894,265.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1116 - MESA $168.66 $0.00 $1,894,434.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1117 - MESA $168.66 $0.00 $1,894,603.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1118 - MESA $168.66 $0.00 $1,894,771.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1119 - MESA $168.66 $0.00 $1,894,940.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1120 - MESA $168.66 $0.00 $1,895,109.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1121 - MESA $168.66 $0.00 $1,895,277.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1122 - MESA $168.66 $0.00 $1,895,446.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1123 - MESA $168.66 $0.00 $1,895,615.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1124 - MESA $168.66 $0.00 $1,895,783.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1125 - MESA $168.66 $0.00 $1,895,952.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1126 - MESA $168.66 $0.00 $1,896,121.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1127 - MESA $168.66 $0.00 $1,896,289.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1128 - MESA $168.66 $0.00 $1,896,458.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1129 - MESA $168.66 $0.00 $1,896,627.18DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1130 - MESA $168.66 $0.00 $1,896,795.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1131 - MESA $168.66 $0.00 $1,896,964.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1132 - MESA $168.66 $0.00 $1,897,133.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1133 - MESA $168.66 $0.00 $1,897,301.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1134 - MESA $168.66 $0.00 $1,897,470.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1135 - MESA $168.66 $0.00 $1,897,639.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1136 - MESA $168.66 $0.00 $1,897,807.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1137 - MESA $168.66 $0.00 $1,897,976.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1138 - MESA $168.66 $0.00 $1,898,145.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1139 - MESA $168.66 $0.00 $1,898,313.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1140 - MESA $168.66 $0.00 $1,898,482.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1141 - MESA $168.66 $0.00 $1,898,651.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1142 - MESA $168.66 $0.00 $1,898,819.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1143 - MESA $168.66 $0.00 $1,898,988.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1144 - MESA $168.66 $0.00 $1,899,157.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1145 - MESA $168.66 $0.00 $1,899,325.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1146 - MESA $168.66 $0.00 $1,899,494.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1147 - MESA $168.66 $0.00 $1,899,663.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1148 - MESA $168.66 $0.00 $1,899,831.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1149 - MESA $168.66 $0.00 $1,900,000.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1150 - MESA $168.66 $0.00 $1,900,169.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1151 - MESA $168.66 $0.00 $1,900,337.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1152 - MESA $168.66 $0.00 $1,900,506.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1153 - MESA $168.66 $0.00 $1,900,675.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1154 - MESA $170.40 $0.00 $1,900,845.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1155 - MESA $170.40 $0.00 $1,901,015.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1156 - MESA $170.40 $0.00 $1,901,186.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1157 - MESA $170.40 $0.00 $1,901,356.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1158 - MESA $170.40 $0.00 $1,901,527.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1159 - MESA $170.40 $0.00 $1,901,697.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1160 - MESA $170.40 $0.00 $1,901,867.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1161 - MESA $170.40 $0.00 $1,902,038.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1162 - MESA $170.40 $0.00 $1,902,208.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1163 - MESA $170.40 $0.00 $1,902,379.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1164 - MESA $170.40 $0.00 $1,902,549.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1165 - MESA $170.40 $0.00 $1,902,719.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1166 - MESA $170.40 $0.00 $1,902,890.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1167 - MESA $170.40 $0.00 $1,903,060.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1168 - MESA $170.40 $0.00 $1,903,231.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1169 - MESA $170.40 $0.00 $1,903,401.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1170 - MESA $170.40 $0.00 $1,903,571.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1171 - MESA $170.40 $0.00 $1,903,742.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1172 - MESA $170.40 $0.00 $1,903,912.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1173 - MESA $170.40 $0.00 $1,904,083.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1174 - MESA $170.40 $0.00 $1,904,253.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1175 - MESA $170.40 $0.00 $1,904,423.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1176 - MESA $170.40 $0.00 $1,904,594.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1177 - MESA $170.40 $0.00 $1,904,764.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1178 - MESA $170.40 $0.00 $1,904,935.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1179 - MESA $170.40 $0.00 $1,905,105.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1180 - MESA $170.40 $0.00 $1,905,275.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1181 - MESA $170.40 $0.00 $1,905,446.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1182 - MESA $170.40 $0.00 $1,905,616.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1183 - MESA $170.40 $0.00 $1,905,787.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1184 - MESA $170.40 $0.00 $1,905,957.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1185 - MESA $170.40 $0.00 $1,906,127.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1186 - MESA $170.40 $0.00 $1,906,298.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1187 - MESA $170.40 $0.00 $1,906,468.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1188 - MESA $170.40 $0.00 $1,906,639.02DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1189 - MESA $170.40 $0.00 $1,906,809.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1190 - MESA $170.40 $0.00 $1,906,979.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1191 - MESA $170.40 $0.00 $1,907,150.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1192 - MESA $170.40 $0.00 $1,907,320.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1193 - MESA $170.40 $0.00 $1,907,491.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1194 - MESA $170.40 $0.00 $1,907,661.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1195 - MESA $170.40 $0.00 $1,907,831.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1196 - MESA $170.40 $0.00 $1,908,002.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1197 - MESA $170.40 $0.00 $1,908,172.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1198 - MESA $170.40 $0.00 $1,908,343.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1199 - MESA $170.40 $0.00 $1,908,513.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1200 - MESA $170.40 $0.00 $1,908,683.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1201 - MESA $170.40 $0.00 $1,908,854.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1202 - MESA $170.40 $0.00 $1,909,024.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1203 - MESA $170.40 $0.00 $1,909,195.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1204 - MESA $170.40 $0.00 $1,909,365.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1205 - MESA $170.40 $0.00 $1,909,535.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1206 - MESA $170.40 $0.00 $1,909,706.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1207 - MESA $170.40 $0.00 $1,909,876.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1208 - MESA $170.40 $0.00 $1,910,047.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1209 - MESA $170.40 $0.00 $1,910,217.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1210 - MESA $170.40 $0.00 $1,910,387.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1211 - MESA $170.40 $0.00 $1,910,558.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1212 - MESA $170.40 $0.00 $1,910,728.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1213 - MESA $170.40 $0.00 $1,910,899.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1214 - MESA $170.40 $0.00 $1,911,069.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1215 - MESA $170.40 $0.00 $1,911,239.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1216 - MESA $170.40 $0.00 $1,911,410.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1217 - MESA $170.40 $0.00 $1,911,580.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1218 - MESA $170.40 $0.00 $1,911,751.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1219 - MESA $170.40 $0.00 $1,911,921.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1220 - MESA $170.40 $0.00 $1,912,091.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1221 - MESA $170.40 $0.00 $1,912,262.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1222 - MESA $170.40 $0.00 $1,912,432.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1223 - MESA $170.40 $0.00 $1,912,603.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1224 - MESA $170.40 $0.00 $1,912,773.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1225 - MESA $170.40 $0.00 $1,912,943.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1226 - MESA $170.40 $0.00 $1,913,114.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1227 - MESA $170.40 $0.00 $1,913,284.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1228 - MESA $170.40 $0.00 $1,913,455.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1229 - MESA $170.40 $0.00 $1,913,625.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1230 - MESA $170.40 $0.00 $1,913,795.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1231 - MESA $170.40 $0.00 $1,913,966.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1232 - MESA $170.40 $0.00 $1,914,136.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1233 - MESA $170.40 $0.00 $1,914,307.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1234 - MESA $170.40 $0.00 $1,914,477.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1235 - MESA $170.40 $0.00 $1,914,647.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1236 - MESA $170.40 $0.00 $1,914,818.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1237 - MESA $170.40 $0.00 $1,914,988.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1238 - MESA $170.40 $0.00 $1,915,159.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1239 - MESA $170.40 $0.00 $1,915,329.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1240 - MESA $170.40 $0.00 $1,915,499.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1241 - MESA $170.40 $0.00 $1,915,670.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1242 - MESA $170.40 $0.00 $1,915,840.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1243 - MESA $170.40 $0.00 $1,916,011.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1244 - MESA $170.40 $0.00 $1,916,181.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1245 - MESA $170.40 $0.00 $1,916,351.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1246 - MESA $170.40 $0.00 $1,916,522.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1247 - MESA $170.40 $0.00 $1,916,692.62DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1248 - MESA $170.40 $0.00 $1,916,863.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1249 - MESA $170.40 $0.00 $1,917,033.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1250 - MESA $170.40 $0.00 $1,917,203.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1251 - MESA $170.40 $0.00 $1,917,374.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1252 - MESA $170.40 $0.00 $1,917,544.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1253 - MESA $170.41 $0.00 $1,917,715.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000253-1 - Mesa Abatible $597.12 $0.00 $1,918,312.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000253-2 - Mesa Abatible $597.12 $0.00 $1,918,909.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000253-3 - Mesa Abatible $597.12 $0.00 $1,919,506.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-6 - SILLA EJECUTIVA $922.08 $0.00 $1,920,428.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-7 - SILLA EJECUTIVA $922.08 $0.00 $1,921,350.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-8 - SILLA EJECUTIVA $922.08 $0.00 $1,922,272.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-9 - SILLA EJECUTIVA $922.08 $0.00 $1,923,194.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000254-1 - Recepción Primma 223 $1,928.52 $0.00 $1,925,123.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2919 - SILLA $235.20 $0.00 $1,925,358.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2920 - SILLA $235.20 $0.00 $1,925,593.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000095-5 - VITRINA $1,194.85 $0.00 $1,926,788.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2921 - SILLA $70.95 $0.00 $1,926,859.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2922 - SILLA $70.95 $0.00 $1,926,930.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2923 - SILLA $70.95 $0.00 $1,927,001.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2924 - SILLA $70.95 $0.00 $1,927,072.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2925 - SILLA $77.37 $0.00 $1,927,149.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2926 - SILLA $77.37 $0.00 $1,927,227.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2927 - SILLA $77.37 $0.00 $1,927,304.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2928 - SILLA $77.37 $0.00 $1,927,381.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2929 - SILLA $77.37 $0.00 $1,927,459.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2930 - SILLA $77.37 $0.00 $1,927,536.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2931 - SILLA $77.37 $0.00 $1,927,613.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2932 - SILLA $77.37 $0.00 $1,927,691.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2933 - SILLA $77.37 $0.00 $1,927,768.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2934 - SILLA $77.37 $0.00 $1,927,845.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2935 - SILLA $77.37 $0.00 $1,927,923.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2936 - SILLA $77.37 $0.00 $1,928,000.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2937 - SILLA $77.37 $0.00 $1,928,078.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2938 - SILLA $77.37 $0.00 $1,928,155.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2939 - SILLA $77.37 $0.00 $1,928,232.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2940 - SILLA $77.37 $0.00 $1,928,310.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2941 - SILLA $77.37 $0.00 $1,928,387.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2942 - SILLA $77.37 $0.00 $1,928,464.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2943 - SILLA $77.37 $0.00 $1,928,542.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2944 - SILLA $77.37 $0.00 $1,928,619.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2945 - SILLA $77.37 $0.00 $1,928,697.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2946 - SILLA $77.37 $0.00 $1,928,774.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2947 - SILLA $77.37 $0.00 $1,928,851.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2948 - SILLA $77.37 $0.00 $1,928,929.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2949 - SILLA $77.37 $0.00 $1,929,006.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2950 - SILLA $77.37 $0.00 $1,929,083.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2951 - SILLA $77.37 $0.00 $1,929,161.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2952 - SILLA $77.37 $0.00 $1,929,238.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2953 - SILLA $77.37 $0.00 $1,929,316.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2954 - SILLA $77.37 $0.00 $1,929,393.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2955 - SILLA $77.37 $0.00 $1,929,470.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2956 - SILLA $77.37 $0.00 $1,929,548.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2957 - SILLA $77.37 $0.00 $1,929,625.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2958 - SILLA $77.37 $0.00 $1,929,702.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2959 - SILLA $77.37 $0.00 $1,929,780.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2960 - SILLA $77.37 $0.00 $1,929,857.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2961 - SILLA $77.37 $0.00 $1,929,934.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2962 - SILLA $77.37 $0.00 $1,930,012.34DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2963 - SILLA $77.37 $0.00 $1,930,089.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2964 - SILLA $77.37 $0.00 $1,930,167.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2965 - SILLA $77.37 $0.00 $1,930,244.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2966 - SILLA $77.37 $0.00 $1,930,321.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2967 - SILLA $77.37 $0.00 $1,930,399.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2968 - SILLA $77.37 $0.00 $1,930,476.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2969 - SILLA $77.37 $0.00 $1,930,553.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2970 - SILLA $77.37 $0.00 $1,930,631.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2971 - SILLA $77.37 $0.00 $1,930,708.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2972 - SILLA $77.37 $0.00 $1,930,786.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2973 - SILLA $77.37 $0.00 $1,930,863.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2974 - SILLA $77.37 $0.00 $1,930,940.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2975 - SILLA $77.37 $0.00 $1,931,018.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2976 - SILLA $77.37 $0.00 $1,931,095.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2977 - SILLA $77.37 $0.00 $1,931,172.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2978 - SILLA $77.37 $0.00 $1,931,250.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2979 - SILLA $77.37 $0.00 $1,931,327.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2980 - SILLA $77.37 $0.00 $1,931,405.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2981 - SILLA $77.37 $0.00 $1,931,482.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2982 - SILLA $77.37 $0.00 $1,931,559.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2983 - SILLA $77.37 $0.00 $1,931,637.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2984 - SILLA $77.37 $0.00 $1,931,714.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2985 - SILLA $77.37 $0.00 $1,931,791.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2986 - SILLA $77.37 $0.00 $1,931,869.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2987 - SILLA $77.37 $0.00 $1,931,946.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2988 - SILLA $77.37 $0.00 $1,932,023.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2989 - SILLA $77.37 $0.00 $1,932,101.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2990 - SILLA $77.37 $0.00 $1,932,178.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2991 - SILLA $77.37 $0.00 $1,932,256.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2992 - SILLA $77.37 $0.00 $1,932,333.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2993 - SILLA $77.37 $0.00 $1,932,410.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2994 - SILLA $77.37 $0.00 $1,932,488.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2995 - SILLA $77.37 $0.00 $1,932,565.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2996 - SILLA $77.37 $0.00 $1,932,642.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2997 - SILLA $77.37 $0.00 $1,932,720.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2998 - SILLA $77.37 $0.00 $1,932,797.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-2999 - SILLA $77.37 $0.00 $1,932,875.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3000 - SILLA $77.37 $0.00 $1,932,952.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3001 - SILLA $77.37 $0.00 $1,933,029.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3002 - SILLA $77.37 $0.00 $1,933,107.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3003 - SILLA $77.37 $0.00 $1,933,184.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3004 - SILLA $77.37 $0.00 $1,933,261.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3005 - SILLA $77.37 $0.00 $1,933,339.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3006 - SILLA $77.37 $0.00 $1,933,416.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3007 - SILLA $77.37 $0.00 $1,933,493.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3008 - SILLA $77.37 $0.00 $1,933,571.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3009 - SILLA $77.37 $0.00 $1,933,648.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3010 - SILLA $77.37 $0.00 $1,933,726.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3011 - SILLA $77.37 $0.00 $1,933,803.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3012 - SILLA $77.37 $0.00 $1,933,880.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3013 - SILLA $77.37 $0.00 $1,933,958.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3014 - SILLA $77.37 $0.00 $1,934,035.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3015 - SILLA $77.37 $0.00 $1,934,112.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3016 - SILLA $77.37 $0.00 $1,934,190.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3017 - SILLA $77.37 $0.00 $1,934,267.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3018 - SILLA $77.37 $0.00 $1,934,345.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3019 - SILLA $77.37 $0.00 $1,934,422.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3020 - SILLA $77.37 $0.00 $1,934,499.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1254 - MESA $77.88 $0.00 $1,934,577.68DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1255 - MESA $77.88 $0.00 $1,934,655.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1256 - MESA $77.88 $0.00 $1,934,733.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1257 - MESA $77.88 $0.00 $1,934,811.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1258 - MESA $77.88 $0.00 $1,934,889.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1259 - MESA $77.88 $0.00 $1,934,967.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1260 - MESA $77.88 $0.00 $1,935,044.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1261 - MESA $77.88 $0.00 $1,935,122.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1262 - MESA $77.88 $0.00 $1,935,200.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1263 - MESA $77.88 $0.00 $1,935,278.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1264 - MESA $77.88 $0.00 $1,935,356.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1265 - MESA $77.88 $0.00 $1,935,434.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1266 - MESA $77.88 $0.00 $1,935,512.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1267 - MESA $77.88 $0.00 $1,935,590.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1268 - MESA $77.88 $0.00 $1,935,668.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1269 - MESA $77.88 $0.00 $1,935,745.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1270 - MESA $77.88 $0.00 $1,935,823.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1271 - MESA $77.88 $0.00 $1,935,901.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1272 - MESA $77.88 $0.00 $1,935,979.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1273 - MESA $77.88 $0.00 $1,936,057.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1274 - MESA $77.88 $0.00 $1,936,135.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1275 - MESA $77.88 $0.00 $1,936,213.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1276 - MESA $77.88 $0.00 $1,936,291.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1277 - MESA $77.88 $0.00 $1,936,368.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1278 - MESA $77.88 $0.00 $1,936,446.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1279 - MESA $77.88 $0.00 $1,936,524.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1280 - MESA $77.88 $0.00 $1,936,602.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1281 - MESA $77.88 $0.00 $1,936,680.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1282 - MESA $77.88 $0.00 $1,936,758.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1283 - MESA $77.88 $0.00 $1,936,836.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1284 - MESA $77.88 $0.00 $1,936,914.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1285 - MESA $77.88 $0.00 $1,936,991.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1286 - MESA $77.88 $0.00 $1,937,069.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1287 - MESA $77.88 $0.00 $1,937,147.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1288 - MESA $77.88 $0.00 $1,937,225.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1289 - MESA $77.88 $0.00 $1,937,303.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1290 - MESA $77.88 $0.00 $1,937,381.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1291 - MESA $77.88 $0.00 $1,937,459.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1292 - MESA $77.88 $0.00 $1,937,537.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1293 - MESA $77.88 $0.00 $1,937,615.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1294 - MESA $77.88 $0.00 $1,937,692.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1295 - MESA $77.88 $0.00 $1,937,770.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1296 - MESA $77.88 $0.00 $1,937,848.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1297 - MESA $77.88 $0.00 $1,937,926.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1298 - MESA $77.88 $0.00 $1,938,004.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1299 - MESA $77.88 $0.00 $1,938,082.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1300 - MESA $77.88 $0.00 $1,938,160.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1301 - MESA $77.88 $0.00 $1,938,238.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1302 - MESA $77.88 $0.00 $1,938,315.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1303 - MESA $77.88 $0.00 $1,938,393.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1304 - MESA $77.88 $0.00 $1,938,471.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1305 - MESA $77.88 $0.00 $1,938,549.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1306 - MESA $77.88 $0.00 $1,938,627.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1307 - MESA $77.88 $0.00 $1,938,705.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1308 - MESA $77.88 $0.00 $1,938,783.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1309 - MESA $77.88 $0.00 $1,938,861.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1310 - MESA $77.88 $0.00 $1,938,938.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1311 - MESA $77.88 $0.00 $1,939,016.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1312 - MESA $77.88 $0.00 $1,939,094.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1313 - MESA $77.88 $0.00 $1,939,172.60DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1314 - MESA $77.88 $0.00 $1,939,250.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1315 - MESA $77.88 $0.00 $1,939,328.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1316 - MESA $77.88 $0.00 $1,939,406.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1317 - MESA $77.88 $0.00 $1,939,484.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1318 - MESA $77.88 $0.00 $1,939,562.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1319 - MESA $77.88 $0.00 $1,939,639.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1320 - MESA $77.88 $0.00 $1,939,717.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1321 - MESA $77.88 $0.00 $1,939,795.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1322 - MESA $77.88 $0.00 $1,939,873.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1323 - MESA $77.88 $0.00 $1,939,951.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1324 - MESA $77.88 $0.00 $1,940,029.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1325 - MESA $77.88 $0.00 $1,940,107.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1326 - MESA $77.88 $0.00 $1,940,185.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1327 - MESA $77.88 $0.00 $1,940,262.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1328 - MESA $77.88 $0.00 $1,940,340.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1329 - MESA $77.88 $0.00 $1,940,418.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1330 - MESA $77.88 $0.00 $1,940,496.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1331 - MESA $77.88 $0.00 $1,940,574.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1332 - MESA $77.88 $0.00 $1,940,652.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1333 - MESA $77.88 $0.00 $1,940,730.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1334 - MESA $77.88 $0.00 $1,940,808.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1335 - MESA $77.88 $0.00 $1,940,885.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1336 - MESA $77.88 $0.00 $1,940,963.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1337 - MESA $77.88 $0.00 $1,941,041.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1338 - MESA $85.00 $0.00 $1,941,126.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1339 - MESA $85.00 $0.00 $1,941,211.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1340 - MESA $85.00 $0.00 $1,941,296.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1341 - MESA $85.00 $0.00 $1,941,381.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1342 - MESA $85.00 $0.00 $1,941,466.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1343 - MESA $85.00 $0.00 $1,941,551.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1344 - MESA $85.00 $0.00 $1,941,636.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1345 - MESA $85.00 $0.00 $1,941,721.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1346 - MESA $85.00 $0.00 $1,941,806.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1347 - MESA $85.00 $0.00 $1,941,891.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1348 - MESA $85.00 $0.00 $1,941,976.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1349 - MESA $85.00 $0.00 $1,942,061.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1350 - MESA $85.00 $0.00 $1,942,146.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1351 - MESA $85.00 $0.00 $1,942,231.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1352 - MESA $85.00 $0.00 $1,942,316.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1353 - MESA $85.00 $0.00 $1,942,401.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-9 - MESA DE LABORATORIO $406.00 $0.00 $1,942,807.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-10 - MESA DE LABORATORIO $406.00 $0.00 $1,943,213.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-11 - MESA DE LABORATORIO $406.00 $0.00 $1,943,619.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-12 - MESA DE LABORATORIO $406.00 $0.00 $1,944,025.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-13 - MESA DE LABORATORIO $406.00 $0.00 $1,944,431.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-14 - MESA DE LABORATORIO $406.00 $0.00 $1,944,837.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-15 - MESA DE LABORATORIO $406.00 $0.00 $1,945,243.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-16 - MESA DE LABORATORIO $406.00 $0.00 $1,945,649.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-17 - MESA DE LABORATORIO $406.00 $0.00 $1,946,055.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000126-18 - MESA DE LABORATORIO $406.00 $0.00 $1,946,461.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3021 - SILLA $174.90 $0.00 $1,946,636.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000138-10 - GABINETE $379.90 $0.00 $1,947,016.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3022 - SILLA $161.20 $0.00 $1,947,177.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000347-1 - PODIUM $2,487.04 $0.00 $1,949,664.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000343-1 - ARCHIVO MOVIL $44,807.86 $0.00 $1,994,472.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000247-1 - MESA ANTIVIBRATORIA $2,553.26 $0.00 $1,997,025.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1354 - MESA $6,246.66 $0.00 $2,003,272.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1355 - MESA $6,775.56 $0.00 $2,010,048.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1356 - MESA $6,775.56 $0.00 $2,016,823.66DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000195-1 - MESA TIPO ISLA PARA
LABORATORIO

$34,224.09 $0.00 $2,051,047.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-16 - MESA DE JUNTAS $496.00 $0.00 $2,051,543.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3023 - SILLA $32.25 $0.00 $2,051,576.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3024 - SILLA $32.25 $0.00 $2,051,608.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3025 - SILLA $32.25 $0.00 $2,051,640.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3026 - SILLA $32.25 $0.00 $2,051,672.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3027 - SILLA $32.25 $0.00 $2,051,705.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3028 - SILLA $32.25 $0.00 $2,051,737.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3029 - SILLA $32.25 $0.00 $2,051,769.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3030 - SILLA $32.25 $0.00 $2,051,801.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3031 - SILLA $32.25 $0.00 $2,051,834.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3032 - SILLA $32.25 $0.00 $2,051,866.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3033 - SILLA $32.25 $0.00 $2,051,898.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3034 - SILLA $32.25 $0.00 $2,051,930.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3035 - SILLA $32.25 $0.00 $2,051,963.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3036 - SILLA $32.25 $0.00 $2,051,995.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3037 - SILLA $32.25 $0.00 $2,052,027.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3038 - SILLA $32.25 $0.00 $2,052,059.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3039 - SILLA $32.25 $0.00 $2,052,092.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3040 - SILLA $32.25 $0.00 $2,052,124.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3041 - SILLA $32.25 $0.00 $2,052,156.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3042 - SILLA $32.25 $0.00 $2,052,188.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3043 - SILLA $32.25 $0.00 $2,052,221.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3044 - SILLA $77.37 $0.00 $2,052,298.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3045 - SILLA $77.37 $0.00 $2,052,375.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3046 - SILLA $77.37 $0.00 $2,052,453.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3047 - SILLA $77.37 $0.00 $2,052,530.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3048 - SILLA $77.37 $0.00 $2,052,607.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3049 - SILLA $77.37 $0.00 $2,052,685.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3050 - SILLA $77.37 $0.00 $2,052,762.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3051 - SILLA $77.37 $0.00 $2,052,839.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3052 - SILLA $77.37 $0.00 $2,052,917.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3053 - SILLA $77.37 $0.00 $2,052,994.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3054 - SILLA $77.37 $0.00 $2,053,072.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3055 - SILLA $77.37 $0.00 $2,053,149.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3056 - SILLA $77.37 $0.00 $2,053,226.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3057 - SILLA $77.37 $0.00 $2,053,304.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3058 - SILLA $77.37 $0.00 $2,053,381.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3059 - SILLA $77.37 $0.00 $2,053,458.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3060 - SILLA $77.37 $0.00 $2,053,536.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3061 - SILLA $77.37 $0.00 $2,053,613.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3062 - SILLA $77.37 $0.00 $2,053,691.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3063 - SILLA $77.37 $0.00 $2,053,768.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3064 - SILLA $77.37 $0.00 $2,053,845.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3065 - SILLA $77.37 $0.00 $2,053,923.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3066 - SILLA $77.37 $0.00 $2,054,000.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3067 - SILLA $77.37 $0.00 $2,054,077.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3068 - SILLA $77.37 $0.00 $2,054,155.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3069 - SILLA $77.37 $0.00 $2,054,232.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3070 - SILLA $77.37 $0.00 $2,054,309.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3071 - SILLA $77.37 $0.00 $2,054,387.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3072 - SILLA $77.37 $0.00 $2,054,464.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3073 - SILLA $77.37 $0.00 $2,054,542.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3074 - SILLA $77.37 $0.00 $2,054,619.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3075 - SILLA $77.37 $0.00 $2,054,696.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3076 - SILLA $77.37 $0.00 $2,054,774.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3077 - SILLA $77.37 $0.00 $2,054,851.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3078 - SILLA $77.37 $0.00 $2,054,928.95DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3079 - SILLA $77.37 $0.00 $2,055,006.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3080 - SILLA $77.37 $0.00 $2,055,083.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3081 - SILLA $77.37 $0.00 $2,055,161.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3082 - SILLA $77.37 $0.00 $2,055,238.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3083 - SILLA $77.37 $0.00 $2,055,315.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3084 - SILLA $77.37 $0.00 $2,055,393.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3085 - SILLA $77.37 $0.00 $2,055,470.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3086 - SILLA $77.37 $0.00 $2,055,547.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3087 - SILLA $77.37 $0.00 $2,055,625.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3088 - SILLA $77.37 $0.00 $2,055,702.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3089 - SILLA $77.37 $0.00 $2,055,780.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3090 - SILLA $77.37 $0.00 $2,055,857.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3091 - SILLA $77.37 $0.00 $2,055,934.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3092 - SILLA $77.37 $0.00 $2,056,012.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3093 - SILLA $77.37 $0.00 $2,056,089.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3094 - SILLA $77.37 $0.00 $2,056,166.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3095 - SILLA $77.37 $0.00 $2,056,244.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3096 - SILLA $77.37 $0.00 $2,056,321.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3097 - SILLA $77.37 $0.00 $2,056,398.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3098 - SILLA $77.37 $0.00 $2,056,476.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3099 - SILLA $77.37 $0.00 $2,056,553.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3100 - SILLA $77.37 $0.00 $2,056,631.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3101 - SILLA $77.37 $0.00 $2,056,708.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3102 - SILLA $77.37 $0.00 $2,056,785.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3103 - SILLA $77.37 $0.00 $2,056,863.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3104 - SILLA $77.37 $0.00 $2,056,940.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3105 - SILLA $77.37 $0.00 $2,057,017.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3106 - SILLA $77.37 $0.00 $2,057,095.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3107 - SILLA $77.37 $0.00 $2,057,172.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3108 - SILLA $77.37 $0.00 $2,057,250.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3109 - SILLA $77.37 $0.00 $2,057,327.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3110 - SILLA $77.37 $0.00 $2,057,404.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3111 - SILLA $77.37 $0.00 $2,057,482.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3112 - SILLA $77.37 $0.00 $2,057,559.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3113 - SILLA $77.37 $0.00 $2,057,636.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3114 - SILLA $77.37 $0.00 $2,057,714.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3115 - SILLA $77.37 $0.00 $2,057,791.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3116 - SILLA $77.37 $0.00 $2,057,869.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3117 - SILLA $77.37 $0.00 $2,057,946.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3118 - SILLA $77.37 $0.00 $2,058,023.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3119 - SILLA $77.37 $0.00 $2,058,101.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3120 - SILLA $77.37 $0.00 $2,058,178.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3121 - SILLA $77.37 $0.00 $2,058,255.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3122 - SILLA $77.37 $0.00 $2,058,333.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3123 - SILLA $77.37 $0.00 $2,058,410.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3124 - SILLA $77.37 $0.00 $2,058,487.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3125 - SILLA $77.37 $0.00 $2,058,565.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3126 - SILLA $77.37 $0.00 $2,058,642.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3127 - SILLA $77.37 $0.00 $2,058,720.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3128 - SILLA $77.37 $0.00 $2,058,797.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3129 - SILLA $77.37 $0.00 $2,058,874.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3130 - SILLA $77.37 $0.00 $2,058,952.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3131 - SILLA $77.37 $0.00 $2,059,029.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3132 - SILLA $77.37 $0.00 $2,059,106.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3133 - SILLA $77.37 $0.00 $2,059,184.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3134 - SILLA $77.37 $0.00 $2,059,261.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3135 - SILLA $77.37 $0.00 $2,059,339.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3136 - SILLA $77.37 $0.00 $2,059,416.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3137 - SILLA $77.37 $0.00 $2,059,493.78DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3138 - SILLA $77.37 $0.00 $2,059,571.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3139 - SILLA $77.37 $0.00 $2,059,648.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3140 - SILLA $77.37 $0.00 $2,059,725.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3141 - SILLA $77.37 $0.00 $2,059,803.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3142 - SILLA $77.37 $0.00 $2,059,880.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3143 - SILLA $77.37 $0.00 $2,059,958.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3144 - SILLA $77.37 $0.00 $2,060,035.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3145 - SILLA $77.37 $0.00 $2,060,112.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3146 - SILLA $77.37 $0.00 $2,060,190.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3147 - SILLA $77.37 $0.00 $2,060,267.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3148 - SILLA $77.37 $0.00 $2,060,344.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3149 - SILLA $77.37 $0.00 $2,060,422.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3150 - SILLA $77.37 $0.00 $2,060,499.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3151 - SILLA $77.37 $0.00 $2,060,576.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3152 - SILLA $77.37 $0.00 $2,060,654.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3153 - SILLA $77.37 $0.00 $2,060,731.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3154 - SILLA $77.37 $0.00 $2,060,809.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3155 - SILLA $77.37 $0.00 $2,060,886.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3156 - SILLA $77.37 $0.00 $2,060,963.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3157 - SILLA $77.37 $0.00 $2,061,041.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3158 - SILLA $77.37 $0.00 $2,061,118.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3159 - SILLA $77.37 $0.00 $2,061,195.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3160 - SILLA $77.37 $0.00 $2,061,273.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3161 - SILLA $77.37 $0.00 $2,061,350.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3162 - SILLA $77.37 $0.00 $2,061,428.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3163 - SILLA $77.37 $0.00 $2,061,505.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3164 - SILLA $77.37 $0.00 $2,061,582.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3165 - SILLA $77.37 $0.00 $2,061,660.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3166 - SILLA $77.37 $0.00 $2,061,737.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3167 - SILLA $77.37 $0.00 $2,061,814.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3168 - SILLA $77.37 $0.00 $2,061,892.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3169 - SILLA $77.37 $0.00 $2,061,969.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3170 - SILLA $77.37 $0.00 $2,062,046.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3171 - SILLA $77.37 $0.00 $2,062,124.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3172 - SILLA $77.37 $0.00 $2,062,201.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1357 - MESA $101.24 $0.00 $2,062,302.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1358 - MESA $101.24 $0.00 $2,062,404.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1359 - MESA $101.24 $0.00 $2,062,505.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1360 - MESA $101.24 $0.00 $2,062,606.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1361 - MESA $101.24 $0.00 $2,062,707.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1362 - MESA $101.24 $0.00 $2,062,809.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1363 - MESA $101.24 $0.00 $2,062,910.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1364 - MESA $101.24 $0.00 $2,063,011.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1365 - MESA $101.24 $0.00 $2,063,112.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1366 - MESA $101.24 $0.00 $2,063,214.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1367 - MESA $101.24 $0.00 $2,063,315.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1368 - MESA $101.24 $0.00 $2,063,416.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1369 - MESA $101.24 $0.00 $2,063,517.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1370 - MESA $101.24 $0.00 $2,063,619.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1371 - MESA $101.24 $0.00 $2,063,720.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1372 - MESA $101.24 $0.00 $2,063,821.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1373 - MESA $101.24 $0.00 $2,063,922.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1374 - MESA $101.24 $0.00 $2,064,024.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1375 - MESA $101.24 $0.00 $2,064,125.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1376 - MESA $101.24 $0.00 $2,064,226.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1377 - MESA $101.24 $0.00 $2,064,327.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1378 - MESA $101.24 $0.00 $2,064,429.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1379 - MESA $101.24 $0.00 $2,064,530.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1380 - MESA $101.24 $0.00 $2,064,631.49DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1381 - MESA $101.24 $0.00 $2,064,732.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1382 - MESA $101.24 $0.00 $2,064,833.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1383 - MESA $101.24 $0.00 $2,064,935.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1384 - MESA $101.24 $0.00 $2,065,036.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1385 - MESA $101.24 $0.00 $2,065,137.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1386 - MESA $101.24 $0.00 $2,065,238.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1387 - MESA $101.24 $0.00 $2,065,340.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1388 - MESA $101.24 $0.00 $2,065,441.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1389 - MESA $101.24 $0.00 $2,065,542.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1390 - MESA $101.24 $0.00 $2,065,643.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1391 - MESA $101.24 $0.00 $2,065,745.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1392 - MESA $101.24 $0.00 $2,065,846.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1393 - MESA $101.24 $0.00 $2,065,947.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1394 - MESA $101.24 $0.00 $2,066,048.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1395 - MESA $101.24 $0.00 $2,066,150.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1396 - MESA $101.24 $0.00 $2,066,251.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1397 - MESA $101.24 $0.00 $2,066,352.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1398 - MESA $101.24 $0.00 $2,066,453.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1399 - MESA $101.24 $0.00 $2,066,555.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1400 - MESA $101.24 $0.00 $2,066,656.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1401 - MESA $101.24 $0.00 $2,066,757.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1402 - MESA $101.24 $0.00 $2,066,858.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1403 - MESA $101.24 $0.00 $2,066,960.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1404 - MESA $101.24 $0.00 $2,067,061.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1405 - MESA $101.24 $0.00 $2,067,162.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1406 - MESA $101.24 $0.00 $2,067,263.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1407 - MESA $101.24 $0.00 $2,067,364.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1408 - MESA $101.24 $0.00 $2,067,466.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1409 - MESA $101.24 $0.00 $2,067,567.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1410 - MESA $101.24 $0.00 $2,067,668.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1411 - MESA $101.24 $0.00 $2,067,769.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1412 - MESA $101.24 $0.00 $2,067,871.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1413 - MESA $101.24 $0.00 $2,067,972.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1414 - MESA $101.24 $0.00 $2,068,073.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1415 - MESA $101.24 $0.00 $2,068,174.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1416 - MESA $101.24 $0.00 $2,068,276.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1417 - MESA $101.24 $0.00 $2,068,377.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1418 - MESA $101.24 $0.00 $2,068,478.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1419 - MESA $101.24 $0.00 $2,068,579.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1420 - MESA $101.24 $0.00 $2,068,681.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1421 - MESA $101.24 $0.00 $2,068,782.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1422 - MESA $101.24 $0.00 $2,068,883.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1423 - MESA $101.24 $0.00 $2,068,984.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1424 - MESA $101.24 $0.00 $2,069,086.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1425 - MESA $101.24 $0.00 $2,069,187.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1426 - MESA $101.24 $0.00 $2,069,288.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1427 - MESA $101.24 $0.00 $2,069,389.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1428 - MESA $101.24 $0.00 $2,069,491.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1429 - MESA $101.24 $0.00 $2,069,592.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1430 - MESA $101.24 $0.00 $2,069,693.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1431 - MESA $101.24 $0.00 $2,069,794.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1432 - MESA $101.24 $0.00 $2,069,895.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1433 - MESA $101.24 $0.00 $2,069,997.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1434 - MESA $101.24 $0.00 $2,070,098.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1435 - MESA $101.24 $0.00 $2,070,199.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1436 - MESA $101.24 $0.00 $2,070,300.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1437 - MESA $101.24 $0.00 $2,070,402.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1438 - MESA $101.24 $0.00 $2,070,503.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1439 - MESA $101.24 $0.00 $2,070,604.65DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1440 - MESA $101.24 $0.00 $2,070,705.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1441 - MESA $101.24 $0.00 $2,070,807.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1442 - MESA $101.24 $0.00 $2,070,908.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1443 - MESA $101.24 $0.00 $2,071,009.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1444 - MESA $101.24 $0.00 $2,071,110.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1445 - MESA $101.24 $0.00 $2,071,212.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1446 - MESA $101.24 $0.00 $2,071,313.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1447 - MESA $101.24 $0.00 $2,071,414.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1448 - MESA $101.24 $0.00 $2,071,515.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1449 - MESA $101.24 $0.00 $2,071,617.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1450 - MESA $101.24 $0.00 $2,071,718.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1451 - MESA $101.24 $0.00 $2,071,819.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1452 - MESA $101.24 $0.00 $2,071,920.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1453 - MESA $101.24 $0.00 $2,072,022.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1454 - MESA $101.24 $0.00 $2,072,123.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1455 - MESA $101.24 $0.00 $2,072,224.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1456 - MESA $101.24 $0.00 $2,072,325.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1457 - MESA $101.24 $0.00 $2,072,426.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1458 - MESA $101.24 $0.00 $2,072,528.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1459 - MESA $101.24 $0.00 $2,072,629.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1460 - MESA $101.24 $0.00 $2,072,730.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1461 - MESA $101.24 $0.00 $2,072,831.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1462 - MESA $101.24 $0.00 $2,072,933.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1463 - MESA $101.24 $0.00 $2,073,034.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1464 - MESA $101.24 $0.00 $2,073,135.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1465 - MESA $101.24 $0.00 $2,073,236.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1466 - MESA $101.24 $0.00 $2,073,338.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1467 - MESA $101.24 $0.00 $2,073,439.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1468 - MESA $101.24 $0.00 $2,073,540.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1469 - MESA $101.24 $0.00 $2,073,641.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1470 - MESA $101.24 $0.00 $2,073,743.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1471 - MESA $101.24 $0.00 $2,073,844.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1472 - MESA $101.24 $0.00 $2,073,945.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1473 - MESA $101.24 $0.00 $2,074,046.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1474 - MESA $101.24 $0.00 $2,074,148.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1475 - MESA $101.24 $0.00 $2,074,249.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1476 - MESA $101.24 $0.00 $2,074,350.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1477 - MESA $101.24 $0.00 $2,074,451.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1478 - MESA $101.24 $0.00 $2,074,553.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1479 - MESA $101.24 $0.00 $2,074,654.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1480 - MESA $101.24 $0.00 $2,074,755.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1481 - MESA $101.24 $0.00 $2,074,856.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1482 - MESA $101.24 $0.00 $2,074,957.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1483 - MESA $101.24 $0.00 $2,075,059.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1484 - MESA $101.24 $0.00 $2,075,160.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1485 - MESA $101.24 $0.00 $2,075,261.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1486 - MESA $101.24 $0.00 $2,075,362.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1487 - MESA $101.24 $0.00 $2,075,464.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1488 - MESA $101.24 $0.00 $2,075,565.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1489 - MESA $101.24 $0.00 $2,075,666.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1490 - MESA $101.24 $0.00 $2,075,767.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1491 - MESA $101.24 $0.00 $2,075,869.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1492 - MESA $101.24 $0.00 $2,075,970.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1493 - MESA $101.24 $0.00 $2,076,071.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1494 - MESA $101.24 $0.00 $2,076,172.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1495 - MESA $101.24 $0.00 $2,076,274.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1496 - MESA $101.24 $0.00 $2,076,375.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1497 - MESA $101.24 $0.00 $2,076,476.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1498 - MESA $101.24 $0.00 $2,076,577.81DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1499 - MESA $101.24 $0.00 $2,076,679.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1500 - MESA $101.24 $0.00 $2,076,780.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1501 - MESA $101.24 $0.00 $2,076,881.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1502 - MESA $101.24 $0.00 $2,076,982.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1503 - MESA $101.24 $0.00 $2,077,084.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1504 - MESA $101.24 $0.00 $2,077,185.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1505 - MESA $101.24 $0.00 $2,077,286.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1506 - MESA $101.24 $0.00 $2,077,387.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-12 - ESTANTE $324.34 $0.00 $2,077,712.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-13 - ESTANTE $324.34 $0.00 $2,078,036.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-14 - ESTANTE $324.34 $0.00 $2,078,360.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000117-15 - ESTANTE $324.34 $0.00 $2,078,685.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000194-1 - MESA DE BALANZA $2,337.52 $0.00 $2,081,022.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000187-1 - MESA A MURO $3,826.38 $0.00 $2,084,848.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000187-2 - MESA A MURO $3,826.38 $0.00 $2,088,675.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000188-1 - MESA CON GAS $4,212.30 $0.00 $2,092,887.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000346-1 - MESA DE LAVADO $5,976.66 $0.00 $2,098,864.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000367-1 - MESA ISLA $26,910.70 $0.00 $2,125,775.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000367-2 - MESA ISLA $26,910.70 $0.00 $2,152,685.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-17 - MESA DE JUNTAS $589.20 $0.00 $2,153,274.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-18 - MESA DE JUNTAS $589.20 $0.00 $2,153,864.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000052-19 - MESA DE JUNTAS $589.20 $0.00 $2,154,453.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-32 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,154,653.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-33 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,154,852.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-34 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,155,052.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-35 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,155,252.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-36 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,155,452.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-37 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,155,652.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-38 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,155,851.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-39 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,156,051.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-40 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,156,251.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-41 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,156,451.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-42 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,156,651.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-43 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,156,850.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-44 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,157,050.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-45 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,157,250.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-46 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,157,450.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-47 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,157,650.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-48 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,157,849.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-49 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,158,049.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-50 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,158,249.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-51 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,158,449.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-52 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,158,649.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-53 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,158,848.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-54 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,159,048.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-55 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,159,248.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-57 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,159,448.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-58 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,159,648.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-59 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,159,847.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-60 - BANCO INDUSTRIAL $199.80 $0.00 $2,160,047.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000118-61 - BANCO INDUSTRIAL $149.85 $0.00 $2,160,197.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000166-64 - BANCO $98.60 $0.00 $2,160,296.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-69 - GUARDAVISIBLES $727.95 $0.00 $2,161,024.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-70 - GUARDAVISIBLES $727.95 $0.00 $2,161,752.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000142-71 - GUARDAVISIBLES $727.95 $0.00 $2,162,480.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000041-66 - LIBRERO $293.63 $0.00 $2,162,773.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-4 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,163,071.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-5 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,163,369.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-6 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,163,667.00DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-7 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,163,964.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-8 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,164,262.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-9 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,164,560.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-10 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,164,858.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-11 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,165,155.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-12 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,165,453.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-13 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,165,751.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-14 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,166,049.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-15 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,166,347.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-16 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,166,644.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-17 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,166,942.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-18 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,167,240.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-19 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,167,538.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-20 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,167,835.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-21 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,168,133.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-22 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,168,431.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-23 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,168,729.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-24 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,169,027.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-25 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,169,324.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-26 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,169,622.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-27 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,169,920.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-28 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,170,218.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-29 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,170,515.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-30 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,170,813.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-31 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,171,111.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-32 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,171,409.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000129-33 - SILLA SECRETARIAL $297.78 $0.00 $2,171,707.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000130-10 - SILLA EJECUTIVA $342.20 $0.00 $2,172,049.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3173 - SILLA $324.68 $0.00 $2,172,373.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3174 - SILLA $97.67 $0.00 $2,172,471.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3175 - SILLA $97.67 $0.00 $2,172,569.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3176 - SILLA $97.67 $0.00 $2,172,666.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3177 - SILLA $97.67 $0.00 $2,172,764.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3178 - SILLA $97.67 $0.00 $2,172,862.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3179 - SILLA $97.67 $0.00 $2,172,959.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3180 - SILLA $97.67 $0.00 $2,173,057.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3181 - SILLA $97.67 $0.00 $2,173,155.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3182 - SILLA $97.67 $0.00 $2,173,252.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3183 - SILLA $97.67 $0.00 $2,173,350.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3184 - SILLA $97.67 $0.00 $2,173,448.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3185 - SILLA $97.67 $0.00 $2,173,545.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3186 - SILLA $97.67 $0.00 $2,173,643.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3187 - SILLA $97.67 $0.00 $2,173,741.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3188 - SILLA $97.67 $0.00 $2,173,838.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3189 - SILLA $97.67 $0.00 $2,173,936.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3190 - SILLA $97.67 $0.00 $2,174,034.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3191 - SILLA $97.67 $0.00 $2,174,132.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3192 - SILLA $97.67 $0.00 $2,174,229.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3193 - SILLA $97.67 $0.00 $2,174,327.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3194 - SILLA $97.67 $0.00 $2,174,425.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3195 - SILLA $97.67 $0.00 $2,174,522.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3196 - SILLA $97.67 $0.00 $2,174,620.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3197 - SILLA $97.67 $0.00 $2,174,718.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3198 - SILLA $97.67 $0.00 $2,174,815.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3199 - SILLA $97.67 $0.00 $2,174,913.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3200 - SILLA $97.67 $0.00 $2,175,011.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3201 - SILLA $97.67 $0.00 $2,175,108.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3202 - SILLA $97.67 $0.00 $2,175,206.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3203 - SILLA $97.67 $0.00 $2,175,304.04DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3204 - SILLA $97.67 $0.00 $2,175,401.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3205 - SILLA $97.67 $0.00 $2,175,499.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3206 - SILLA $97.67 $0.00 $2,175,597.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3207 - SILLA $97.67 $0.00 $2,175,694.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3208 - SILLA $97.67 $0.00 $2,175,792.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3209 - SILLA $97.67 $0.00 $2,175,890.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3210 - SILLA $97.67 $0.00 $2,175,987.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3211 - SILLA $97.67 $0.00 $2,176,085.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3212 - SILLA $97.67 $0.00 $2,176,183.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3213 - SILLA $97.67 $0.00 $2,176,280.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3214 - SILLA $97.67 $0.00 $2,176,378.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3215 - SILLA $97.67 $0.00 $2,176,476.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3216 - SILLA $97.67 $0.00 $2,176,573.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3217 - SILLA $97.67 $0.00 $2,176,671.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3218 - SILLA $97.67 $0.00 $2,176,769.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3219 - SILLA $97.67 $0.00 $2,176,866.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3220 - SILLA $97.67 $0.00 $2,176,964.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3221 - SILLA $97.67 $0.00 $2,177,062.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3222 - SILLA $97.67 $0.00 $2,177,159.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3223 - SILLA $97.67 $0.00 $2,177,257.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3224 - SILLA $97.67 $0.00 $2,177,355.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3225 - SILLA $97.67 $0.00 $2,177,452.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3226 - SILLA $97.67 $0.00 $2,177,550.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3227 - SILLA $97.67 $0.00 $2,177,648.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3228 - SILLA $97.67 $0.00 $2,177,745.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3229 - SILLA $97.67 $0.00 $2,177,843.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3230 - SILLA $97.67 $0.00 $2,177,941.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3231 - SILLA $97.67 $0.00 $2,178,038.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3232 - SILLA $97.67 $0.00 $2,178,136.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3233 - SILLA $97.67 $0.00 $2,178,234.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3234 - SILLA $97.67 $0.00 $2,178,331.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3235 - SILLA $97.67 $0.00 $2,178,429.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3236 - SILLA $97.67 $0.00 $2,178,527.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3237 - SILLA $97.67 $0.00 $2,178,624.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3238 - SILLA $97.67 $0.00 $2,178,722.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3239 - SILLA $97.67 $0.00 $2,178,820.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3240 - SILLA $97.67 $0.00 $2,178,917.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3241 - SILLA $97.67 $0.00 $2,179,015.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3242 - SILLA $97.67 $0.00 $2,179,113.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3243 - SILLA $97.67 $0.00 $2,179,210.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3244 - SILLA $97.67 $0.00 $2,179,308.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3245 - SILLA $97.67 $0.00 $2,179,406.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3246 - SILLA $97.67 $0.00 $2,179,503.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3247 - SILLA $97.67 $0.00 $2,179,601.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3248 - SILLA $97.67 $0.00 $2,179,699.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3249 - SILLA $97.67 $0.00 $2,179,796.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3250 - SILLA $97.67 $0.00 $2,179,894.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3251 - SILLA $97.67 $0.00 $2,179,992.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3252 - SILLA $97.67 $0.00 $2,180,089.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000086-3253 - SILLA $97.67 $0.00 $2,180,187.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1507 - MESA $170.40 $0.00 $2,180,357.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1508 - MESA $170.40 $0.00 $2,180,528.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1509 - MESA $170.40 $0.00 $2,180,698.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1510 - MESA $170.40 $0.00 $2,180,869.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1511 - MESA $170.40 $0.00 $2,181,039.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1512 - MESA $170.40 $0.00 $2,181,209.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1513 - MESA $170.40 $0.00 $2,181,380.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1514 - MESA $170.40 $0.00 $2,181,550.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1515 - MESA $170.40 $0.00 $2,181,721.14DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1516 - MESA $170.40 $0.00 $2,181,891.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1517 - MESA $170.40 $0.00 $2,182,061.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1518 - MESA $170.40 $0.00 $2,182,232.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1519 - MESA $170.40 $0.00 $2,182,402.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1520 - MESA $170.40 $0.00 $2,182,573.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1521 - MESA $170.40 $0.00 $2,182,743.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1522 - MESA $170.40 $0.00 $2,182,913.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1523 - MESA $170.40 $0.00 $2,183,084.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1524 - MESA $170.40 $0.00 $2,183,254.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1525 - MESA $170.40 $0.00 $2,183,425.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1526 - MESA $170.40 $0.00 $2,183,595.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1527 - MESA $170.40 $0.00 $2,183,765.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1528 - MESA $170.40 $0.00 $2,183,936.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1529 - MESA $170.40 $0.00 $2,184,106.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1530 - MESA $170.40 $0.00 $2,184,277.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1531 - MESA $170.40 $0.00 $2,184,447.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1532 - MESA $170.40 $0.00 $2,184,617.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1533 - MESA $170.40 $0.00 $2,184,788.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1534 - MESA $170.40 $0.00 $2,184,958.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1535 - MESA $170.40 $0.00 $2,185,129.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1536 - MESA $170.40 $0.00 $2,185,299.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1537 - MESA $170.40 $0.00 $2,185,469.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1538 - MESA $170.40 $0.00 $2,185,640.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1539 - MESA $170.40 $0.00 $2,185,810.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1540 - MESA $170.40 $0.00 $2,185,981.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1541 - MESA $170.40 $0.00 $2,186,151.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1542 - MESA $170.40 $0.00 $2,186,321.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1543 - MESA $170.40 $0.00 $2,186,492.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1544 - MESA $170.40 $0.00 $2,186,662.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1545 - MESA $170.40 $0.00 $2,186,833.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1546 - MESA $170.40 $0.00 $2,187,003.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1547 - MESA $170.40 $0.00 $2,187,173.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1548 - MESA $170.40 $0.00 $2,187,344.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1549 - MESA $170.40 $0.00 $2,187,514.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1550 - MESA $170.40 $0.00 $2,187,685.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1551 - MESA $170.40 $0.00 $2,187,855.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1552 - MESA $170.40 $0.00 $2,188,025.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1553 - MESA $170.40 $0.00 $2,188,196.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1554 - MESA $170.40 $0.00 $2,188,366.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1555 - MESA $170.40 $0.00 $2,188,537.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1556 - MESA $170.40 $0.00 $2,188,707.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1557 - MESA $170.40 $0.00 $2,188,877.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1558 - MESA $170.40 $0.00 $2,189,048.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1559 - MESA $170.40 $0.00 $2,189,218.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1560 - MESA $170.40 $0.00 $2,189,389.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1561 - MESA $170.40 $0.00 $2,189,559.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1562 - MESA $170.40 $0.00 $2,189,729.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1563 - MESA $170.40 $0.00 $2,189,900.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1564 - MESA $170.40 $0.00 $2,190,070.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1565 - MESA $170.40 $0.00 $2,190,241.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1566 - MESA $170.40 $0.00 $2,190,411.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1567 - MESA $170.40 $0.00 $2,190,581.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1568 - MESA $170.40 $0.00 $2,190,752.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1569 - MESA $170.40 $0.00 $2,190,922.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1570 - MESA $170.40 $0.00 $2,191,093.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1571 - MESA $170.40 $0.00 $2,191,263.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1572 - MESA $170.40 $0.00 $2,191,433.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1573 - MESA $170.40 $0.00 $2,191,604.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1574 - MESA $170.40 $0.00 $2,191,774.74DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1575 - MESA $170.40 $0.00 $2,191,945.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1576 - MESA $170.40 $0.00 $2,192,115.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1577 - MESA $170.40 $0.00 $2,192,285.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1578 - MESA $170.40 $0.00 $2,192,456.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1579 - MESA $170.40 $0.00 $2,192,626.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1580 - MESA $170.40 $0.00 $2,192,797.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1581 - MESA $170.40 $0.00 $2,192,967.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1582 - MESA $170.40 $0.00 $2,193,137.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1583 - MESA $170.40 $0.00 $2,193,308.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1584 - MESA $170.40 $0.00 $2,193,478.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1585 - MESA $170.40 $0.00 $2,193,649.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000063-1586 - MESA $170.40 $0.00 $2,193,819.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000106-1 - AUDIFONOS $10.85 $0.00 $2,193,830.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000106-2 - AUDIFONOS $29.95 $0.00 $2,193,860.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000106-3 - AUDIFONOS $14.55 $0.00 $2,193,874.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000140-2 - BACK PACK $39.90 $0.00 $2,193,914.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000105-12 - TELEFONO $25.14 $0.00 $2,193,939.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000105-13 - TELEFONO $25.14 $0.00 $2,193,965.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000139-1 - GABINETE $155.50 $0.00 $2,194,120.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000138-1 - FUENTE DE PODER $284.20 $0.00 $2,194,404.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000106-4 - AUDIFONOS $295.80 $0.00 $2,194,700.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000142-1 - AMPLIFICADOR $322.05 $0.00 $2,195,022.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000004-1 - ANTENA $346.84 $0.00 $2,195,369.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000135-1 - BAFLE $360.00 $0.00 $2,195,729.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000135-2 - BAFLE $360.00 $0.00 $2,196,089.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000136-1 - MICROFONO $399.00 $0.00 $2,196,488.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000136-2 - MICROFONO $399.00 $0.00 $2,196,887.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000108-20 - ADAPTADOR DE PODER $424.50 $0.00 $2,197,311.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000135-3 - BAFLE $449.00 $0.00 $2,197,760.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-1 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $2,197,760.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-2 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $2,197,760.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-3 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $2,197,760.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-4 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $2,197,760.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-5 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $2,197,760.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-6 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $2,197,760.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-7 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $2,197,760.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-8 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $2,197,760.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-9 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $2,197,760.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000114-10 - RADIO PORTATIL $0.00 $0.00 $2,197,760.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000134-1 - CONSOLA $700.00 $0.00 $2,198,460.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000108-23 - ADAPTADOR DE PODER $2,399.81 $0.00 $2,200,860.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000109-1 - ANTENA $1,632.63 $0.00 $2,202,493.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000139-2 - GABINETE $2,416.70 $0.00 $2,204,910.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000137-1 - ESTACION DE BASE $5,614.87 $0.00 $2,210,524.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000137-2 - ESTACION DE BASE $5,808.95 $0.00 $2,216,333.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5651000137-3 - ESTACION DE BASE $6,561.21 $0.00 $2,222,895.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-22 - CAMARA $1,665.00 $0.00 $2,224,560.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5291000092-1 - RING OFICIAL (BOX) $19,665.48 $0.00 $2,244,225.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000093-1 - PROYECTOR $3,657.88 $0.00 $2,247,883.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000093-2 - PROYECTOR $3,657.88 $0.00 $2,251,541.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000093-3 - PROYECTOR $3,657.88 $0.00 $2,255,199.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000093-4 - PROYECTOR $3,657.88 $0.00 $2,258,857.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5661000120-1 - MIDSPAN $138.04 $0.00 $2,258,995.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5661000119-1 - SISTEMA DE SEGURIDAD $1,317.28 $0.00 $2,260,312.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5661000122-1 - BOMBA SUMERGIBLE $5,311.64 $0.00 $2,265,624.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-1 - JUEGO DE LLAVES $19.90 $0.00 $2,265,643.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-2 - JUEGO DE LLAVES $19.90 $0.00 $2,265,663.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-3 - JUEGO DE LLAVES $19.90 $0.00 $2,265,683.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-4 - JUEGO DE LLAVES $19.90 $0.00 $2,265,703.69DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-5 - JUEGO DE LLAVES $19.90 $0.00 $2,265,723.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-6 - JUEGO DE LLAVES $34.87 $0.00 $2,265,758.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-7 - JUEGO DE LLAVES $34.87 $0.00 $2,265,793.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-8 - JUEGO DE LLAVES $34.87 $0.00 $2,265,828.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000225-9 - JUEGO DE LLAVES $34.87 $0.00 $2,265,863.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000175-5 - MINITALADRO $69.30 $0.00 $2,265,932.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000210-1 - HERRAMIENTAS DE
IMPACTO

$0.00 $0.00 $2,265,932.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000221-1 - GUILLOTINA $114.30 $0.00 $2,266,046.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000209-1 - TALADRO ROTOMARTILLO $125.80 $0.00 $2,266,172.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000198-1 - ESCALERA DE ALUMINIO $175.65 $0.00 $2,266,348.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000207-1 - KIT DE HERRAMIENTAS $200.00 $0.00 $2,266,548.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000207-2 - KIT DE HERRAMIENTAS $200.00 $0.00 $2,266,748.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000207-3 - KIT DE HERRAMIENTAS $200.00 $0.00 $2,266,948.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000207-4 - KIT DE HERRAMIENTAS $200.00 $0.00 $2,267,148.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000207-5 - KIT DE HERRAMIENTAS $200.00 $0.00 $2,267,348.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-2 - EXTINTOR $111.51 $0.00 $2,267,459.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000206-1 - CORTADORA DE METALES $135.66 $0.00 $2,267,595.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000160-1 - KIT DE HERRAMIENTAS $245.84 $0.00 $2,267,841.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-5 - EXTINTOR $41.18 $0.00 $2,267,882.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-6 - EXTINTOR $41.18 $0.00 $2,267,923.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-7 - EXTINTOR $41.18 $0.00 $2,267,964.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-8 - EXTINTOR $41.18 $0.00 $2,268,005.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-9 - EXTINTOR $41.18 $0.00 $2,268,047.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-10 - EXTINTOR $41.18 $0.00 $2,268,088.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-11 - EXTINTOR $41.18 $0.00 $2,268,129.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000190-12 - EXTINTOR $41.18 $0.00 $2,268,170.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000217-1 - CARRO DE CONSERJE $79.29 $0.00 $2,268,249.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000217-2 - CARRO DE CONSERJE $317.10 $0.00 $2,268,566.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000217-3 - CARRO DE CONSERJE $317.10 $0.00 $2,268,884.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000180-1 - KIT PROFESIONAL PARA
TECNICO ELECTRONICO DE 76 PIEZAS

$417.60 $0.00 $2,269,301.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000208-1 - KIT DE ALARMA DE
EQUIPO INDUSTRIAL

$0.00 $0.00 $2,269,301.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000208-2 - KIT DE ALARMA DE
EQUIPO INDUSTRIAL

$0.00 $0.00 $2,269,301.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000189-1 - SIERRA CALADORA $370.50 $0.00 $2,269,672.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000171-1 - SOLDADORA $305.52 $0.00 $2,269,977.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-1 - MULTIMETRO $309.36 $0.00 $2,270,287.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-2 - MULTIMETRO $309.36 $0.00 $2,270,596.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-3 - MULTIMETRO $464.00 $0.00 $2,271,060.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-4 - MULTIMETRO $309.36 $0.00 $2,271,369.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-5 - MULTIMETRO $309.36 $0.00 $2,271,679.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-6 - MULTIMETRO $309.36 $0.00 $2,271,988.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-7 - MULTIMETRO $309.36 $0.00 $2,272,297.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-8 - MULTIMETRO $309.36 $0.00 $2,272,607.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-9 - MULTIMETRO $309.36 $0.00 $2,272,916.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000173-10 - MULTIMETRO $309.36 $0.00 $2,273,225.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000178-1 - KIT DE COMPRESOR $578.79 $0.00 $2,273,804.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000223-1 - REFRIGERADOR $599.90 $0.00 $2,274,404.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000222-1 - TANQUE ESTACIONARIO $0.00 $0.00 $2,274,404.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000188-1 - TALADRO $555.40 $0.00 $2,274,960.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000177-1 - KIT DE HERRAMIENTAS
ELECTRICAS INALAMBRICAS

$874.04 $0.00 $2,275,834.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000181-3 - DESBROZADORA $0.00 $0.00 $2,275,834.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000181-4 - DESBROZADORA $577.50 $0.00 $2,276,411.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000182-1 - MULTIHERRAMIENTA $1,061.40 $0.00 $2,277,472.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000205-2 - BOMBA HIDRONEUMATICA $0.00 $0.00 $2,277,472.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000181-5 - DESBROZADORA $2,030.00 $0.00 $2,279,502.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000181-6 - DESBROZADORA $2,030.00 $0.00 $2,281,532.95DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000220-1 - HIDROLAVADORA $2,220.89 $0.00 $2,283,753.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000220-2 - HIDROLAVADORA $2,220.89 $0.00 $2,285,974.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000181-7 - DESBROZADORA $2,551.88 $0.00 $2,288,526.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000183-1 - CUATRIMOTO $1,312.50 $0.00 $2,289,839.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000199-2 - TRACTO PODADOR $0.00 $0.00 $2,289,839.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000176-1 - MESA FRESADORA $23,084.00 $0.00 $2,312,923.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000165-2 - COMPRESOR $33,910.42 $0.00 $2,346,833.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000185-1 - TORNO $161,194.56 $0.00 $2,508,028.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-1 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,029.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-2 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,031.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-3 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,033.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-4 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,034.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-5 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,036.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-6 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,038.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-7 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,040.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-8 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,041.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-9 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,043.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-10 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,045.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-11 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,047.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-12 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,048.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-13 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,050.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-14 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,052.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-15 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,053.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-16 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,055.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-17 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,057.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-18 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,059.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-19 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,060.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000470-20 - TAPON CIEGO $1.72 $0.00 $2,508,062.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-1 - CRONOMETRO DIGITAL $7.31 $0.00 $2,508,069.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-2 - CRONOMETRO DIGITAL $7.31 $0.00 $2,508,077.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-3 - CRONOMETRO DIGITAL $7.31 $0.00 $2,508,084.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-4 - CRONOMETRO DIGITAL $7.31 $0.00 $2,508,091.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-5 - CRONOMETRO DIGITAL $7.31 $0.00 $2,508,099.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-6 - CRONOMETRO DIGITAL $7.31 $0.00 $2,508,106.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-7 - CRONOMETRO DIGITAL $7.31 $0.00 $2,508,113.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-8 - CRONOMETRO DIGITAL $7.31 $0.00 $2,508,120.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-9 - CRONOMETRO DIGITAL $7.31 $0.00 $2,508,128.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000317-10 - CRONOMETRO DIGITAL $7.31 $0.00 $2,508,135.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-1 - COJIN PARA SILLA $1.00 $0.00 $2,508,136.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-2 - COJIN PARA SILLA $1.00 $0.00 $2,508,137.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-3 - COJIN PARA SILLA $1.00 $0.00 $2,508,138.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-4 - COJIN PARA SILLA $1.00 $0.00 $2,508,139.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-5 - COJIN PARA SILLA $1.00 $0.00 $2,508,140.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-6 - COJIN PARA SILLA $1.00 $0.00 $2,508,141.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-7 - COJIN PARA SILLA $1.00 $0.00 $2,508,142.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-8 - COJIN PARA SILLA $1.00 $0.00 $2,508,143.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000879-9 - COJIN PARA SILLA $12.00 $0.00 $2,508,155.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001097-1 - MATRAZ FONDO
REDONDO

$20.98 $0.00 $2,508,176.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-1 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,201.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-2 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,226.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-3 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,251.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-4 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,276.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-5 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,301.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-6 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,326.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-7 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,351.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-8 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,376.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-9 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,401.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-10 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,426.57DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-11 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,451.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-12 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,476.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-13 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,501.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-14 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,526.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-15 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,551.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-16 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,576.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-17 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,601.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-18 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,626.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-19 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,651.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-20 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,676.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-21 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,701.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-22 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,726.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-23 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,751.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-24 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,776.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-25 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,801.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-26 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,826.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-27 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,851.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-28 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,876.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-29 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,901.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-30 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,926.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-31 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,951.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-32 - SILLA $25.00 $0.00 $2,508,976.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-33 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,001.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-34 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,026.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-35 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,051.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-36 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,076.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-37 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,101.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-38 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,126.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-39 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,151.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-40 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,176.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-41 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,201.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-42 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,226.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-43 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,251.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-44 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,276.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-45 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,301.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-46 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,326.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-47 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,351.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-48 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,376.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-49 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,401.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-50 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,426.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-51 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,451.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-52 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,476.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-53 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,501.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-54 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,526.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-55 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,551.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-56 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,576.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-57 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,601.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-58 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,626.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-59 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,651.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-60 - SILLA $25.00 $0.00 $2,509,676.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000848-1 - TRIPIE $26.68 $0.00 $2,509,703.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000848-2 - TRIPIE $26.68 $0.00 $2,509,729.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000848-3 - TRIPIE $26.68 $0.00 $2,509,756.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000848-4 - TRIPIE $26.68 $0.00 $2,509,783.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000848-5 - TRIPIE $26.68 $0.00 $2,509,809.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000848-6 - TRIPIE $26.68 $0.00 $2,509,836.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000549-1 - BOTIQUIN DE
EMERGENCIA

$36.42 $0.00 $2,509,873.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000355-1 - BOMBA DESCARGADORA $47.07 $0.00 $2,509,920.14DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000355-2 - BOMBA DESCARGADORA $47.07 $0.00 $2,509,967.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000355-3 - BOMBA DESCARGADORA $47.07 $0.00 $2,510,014.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000355-4 - BOMBA DESCARGADORA $47.07 $0.00 $2,510,061.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-26 - EXTINTOR $57.00 $0.00 $2,510,118.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-27 - EXTINTOR $57.00 $0.00 $2,510,175.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-28 - EXTINTOR $57.00 $0.00 $2,510,232.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-29 - EXTINTOR $57.00 $0.00 $2,510,289.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-30 - EXTINTOR $57.00 $0.00 $2,510,346.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-31 - EXTINTOR $57.00 $0.00 $2,510,403.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-32 - EXTINTOR $60.00 $0.00 $2,510,463.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-33 - EXTINTOR $60.00 $0.00 $2,510,523.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-34 - EXTINTOR $40.00 $0.00 $2,510,563.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-35 - EXTINTOR $40.00 $0.00 $2,510,603.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-36 - EXTINTOR $60.00 $0.00 $2,510,663.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-37 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $2,510,663.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-61 - SILLA $69.50 $0.00 $2,510,732.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-62 - SILLA $69.50 $0.00 $2,510,802.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-63 - SILLA $69.50 $0.00 $2,510,871.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-64 - SILLA $69.50 $0.00 $2,510,941.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-65 - SILLA $69.50 $0.00 $2,511,010.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-66 - SILLA $69.50 $0.00 $2,511,080.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-67 - SILLA $69.50 $0.00 $2,511,149.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-68 - SILLA $69.50 $0.00 $2,511,219.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-69 - SILLA $69.50 $0.00 $2,511,288.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-53 - EXTINTOR $70.00 $0.00 $2,511,358.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-1 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,511,435.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-2 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,511,511.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-3 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,511,588.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-4 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,511,665.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-5 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,511,741.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-6 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,511,818.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-7 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,511,894.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-8 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,511,971.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-9 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,512,047.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-10 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,512,124.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-11 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,512,201.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-12 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,512,277.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-13 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,512,354.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-14 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,512,430.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-15 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,512,507.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-16 - EXTINGUIDOR $0.00 $0.00 $2,512,507.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-17 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,512,583.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-18 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,512,660.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-19 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,512,736.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001062-20 - EXTINGUIDOR $76.56 $0.00 $2,512,813.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000773-1 - TERMOMETRO DIGITAL $73.43 $0.00 $2,512,886.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000773-2 - TERMOMETRO DIGITAL $76.42 $0.00 $2,512,963.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000773-3 - TERMOMETRO DIGITAL $73.43 $0.00 $2,513,036.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-54 - EXTINTOR $13.54 $0.00 $2,513,050.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-55 - EXTINTOR $13.54 $0.00 $2,513,063.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-56 - EXTINTOR $81.20 $0.00 $2,513,145.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-57 - EXTINTOR $81.20 $0.00 $2,513,226.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-58 - EXTINTOR $81.20 $0.00 $2,513,307.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-59 - EXTINTOR $81.20 $0.00 $2,513,388.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-60 - EXTINTOR $81.20 $0.00 $2,513,469.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-61 - EXTINTOR $81.20 $0.00 $2,513,551.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-62 - EXTINTOR $81.20 $0.00 $2,513,632.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-63 - EXTINTOR $81.20 $0.00 $2,513,713.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-64 - EXTINTOR $81.20 $0.00 $2,513,794.65DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-65 - EXTINTOR $81.20 $0.00 $2,513,875.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001081-1 - BOTONERA DE
ACTIVACION CO

$82.13 $0.00 $2,513,957.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000703-1 - BREAKER $49.07 $0.00 $2,514,007.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000889-1 - TAMIZ LAT $20.60 $0.00 $2,514,027.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000889-2 - TAMIZ LAT $20.58 $0.00 $2,514,048.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-1 - RADIO $92.80 $0.00 $2,514,141.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-2 - RADIO $92.80 $0.00 $2,514,233.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-3 - RADIO $92.80 $0.00 $2,514,326.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-4 - RADIO $92.80 $0.00 $2,514,419.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-1 - MEGAFONO $99.50 $0.00 $2,514,518.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-2 - MEGAFONO $99.50 $0.00 $2,514,618.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-3 - MEGAFONO $99.50 $0.00 $2,514,717.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-4 - MEGAFONO $99.50 $0.00 $2,514,817.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-5 - MEGAFONO $99.50 $0.00 $2,514,916.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-6 - MEGAFONO $99.50 $0.00 $2,515,016.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-7 - MEGAFONO $99.50 $0.00 $2,515,115.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-8 - MEGAFONO $99.50 $0.00 $2,515,215.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000670-1 - LICUADORA $0.00 $0.00 $2,515,215.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-1 - CONECTOR FOR PROD $76.12 $0.00 $2,515,291.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-2 - CONECTOR FOR PROD $76.12 $0.00 $2,515,367.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-3 - CONECTOR FOR PROD $76.12 $0.00 $2,515,443.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-4 - CONECTOR FOR PROD $76.12 $0.00 $2,515,519.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-5 - CONECTOR FOR PROD $76.12 $0.00 $2,515,596.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-6 - CONECTOR FOR PROD $76.12 $0.00 $2,515,672.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-7 - CONECTOR FOR PROD $76.12 $0.00 $2,515,748.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-8 - CONECTOR FOR PROD $76.12 $0.00 $2,515,824.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-9 - CONECTOR FOR PROD $76.12 $0.00 $2,515,900.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000588-1 - CAUTIN TIPO PISTOLA $69.60 $0.00 $2,515,970.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000588-2 - CAUTIN TIPO PISTOLA $69.60 $0.00 $2,516,039.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000588-3 - CAUTIN TIPO PISTOLA $69.60 $0.00 $2,516,109.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001033-1 - HORNO DE MICROONDAS
DE 1.

$94.70 $0.00 $2,516,204.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000588-4 - CAUTIN TIPO PISTOLA $70.96 $0.00 $2,516,274.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000588-5 - CAUTIN TIPO PISTOLA $70.96 $0.00 $2,516,345.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000588-6 - CAUTIN TIPO PISTOLA $70.96 $0.00 $2,516,416.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-1 - DET. PROX. $106.95 $0.00 $2,516,523.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-2 - DET. PROX. $106.95 $0.00 $2,516,630.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-3 - DET. PROX. $106.95 $0.00 $2,516,737.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-4 - DET. PROX. $106.95 $0.00 $2,516,844.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-5 - DET. PROX. $106.95 $0.00 $2,516,951.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-6 - DET. PROX. $106.95 $0.00 $2,517,058.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-7 - DET. PROX. $106.95 $0.00 $2,517,165.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-8 - DET. PROX. $106.95 $0.00 $2,517,272.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-9 - DET. PROX. $106.95 $0.00 $2,517,379.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000807-1 - EXTRACTOR DE AIRE $110.20 $0.00 $2,517,489.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000807-2 - EXTRACTOR DE AIRE $110.20 $0.00 $2,517,599.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000807-3 - EXTRACTOR DE AIRE $110.20 $0.00 $2,517,710.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000807-4 - EXTRACTOR DE AIRE $110.20 $0.00 $2,517,820.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000662-1 - MICROFONO $67.69 $0.00 $2,517,887.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000566-1 - ROTOMARTILLO $75.53 $0.00 $2,517,963.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000566-2 - ROTOMARTILLO $75.53 $0.00 $2,518,038.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000475-1 - PUERTA AND $129.84 $0.00 $2,518,168.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000475-2 - PUERTA AND $129.84 $0.00 $2,518,298.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000476-1 - PUERTA OR $129.84 $0.00 $2,518,428.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000476-2 - PUERTA OR $129.84 $0.00 $2,518,558.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000432-1 - EXTRACTOR DE AIRE $132.30 $0.00 $2,518,690.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000432-2 - EXTRACTOR DE AIRE $132.30 $0.00 $2,518,822.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000432-3 - EXTRACTOR DE AIRE $132.30 $0.00 $2,518,955.25DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000432-4 - EXTRACTOR DE AIRE $132.30 $0.00 $2,519,087.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000198-1 - HOMOGENEIZADOR $136.30 $0.00 $2,519,223.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-1 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,519,315.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-2 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,519,407.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-3 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,519,499.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-4 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,519,591.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-5 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,519,683.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-6 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,519,774.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-7 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,519,866.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-8 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,519,958.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-9 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,520,050.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-10 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,520,142.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-11 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,520,234.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-12 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,520,325.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-13 - CALIBRADORES
DIGITALES

$45.92 $0.00 $2,520,371.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-14 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,520,463.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-15 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,520,555.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-16 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,520,647.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-17 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,520,739.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-18 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,520,831.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-19 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,520,922.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000576-20 - CALIBRADORES
DIGITALES

$91.84 $0.00 $2,521,014.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000666-1 - LUPA CON BASE $93.04 $0.00 $2,521,107.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000666-2 - LUPA CON BASE $93.04 $0.00 $2,521,200.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000666-3 - LUPA CON BASE $93.04 $0.00 $2,521,293.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001105-1 - BAUMANOMETRO
ANEROIDEO

$140.00 $0.00 $2,521,433.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001082-1 - REGULADOR DE VOLTAJE $47.16 $0.00 $2,521,481.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000637-1 - HORNO DE MICROONDAS $149.00 $0.00 $2,521,630.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-66 - EXTINTOR $149.64 $0.00 $2,521,779.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-67 - EXTINTOR $149.64 $0.00 $2,521,929.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-68 - EXTINTOR $149.64 $0.00 $2,522,078.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000519-70 - SILLA $74.94 $0.00 $2,522,153.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-1 - TELEFONO $25.14 $0.00 $2,522,179.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-2 - TELEFONO $0.00 $0.00 $2,522,179.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-3 - TELEFONO $0.00 $0.00 $2,522,179.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-4 - TELEFONO $0.00 $0.00 $2,522,179.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-5 - TELEFONO $0.00 $0.00 $2,522,179.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-6 - TELEFONO $0.00 $0.00 $2,522,179.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-7 - TELEFONO $0.00 $0.00 $2,522,179.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-8 - TELEFONO $0.00 $0.00 $2,522,179.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-9 - TELEFONO $150.80 $0.00 $2,522,329.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-10 - TELEFONO $150.80 $0.00 $2,522,480.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-11 - TELEFONO $150.80 $0.00 $2,522,631.41DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-12 - TELEFONO $150.80 $0.00 $2,522,782.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-14 - TELEFONO $150.80 $0.00 $2,522,933.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-15 - TELEFONO $150.80 $0.00 $2,523,083.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-16 - TELEFONO $150.80 $0.00 $2,523,234.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-17 - TELEFONO $150.80 $0.00 $2,523,385.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-18 - TELEFONO $150.80 $0.00 $2,523,536.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-21 - TELEFONO $150.80 $0.00 $2,523,687.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-22 - TELEFONO $150.80 $0.00 $2,523,837.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-23 - TELEFONO $150.80 $0.00 $2,523,988.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-24 - TELEFONO $150.80 $0.00 $2,524,139.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-25 - TELEFONO $150.80 $0.00 $2,524,290.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-26 - TELEFONO $150.80 $0.00 $2,524,441.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-27 - TELEFONO $150.80 $0.00 $2,524,591.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-29 - TELEFONO $150.80 $0.00 $2,524,742.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-30 - TELEFONO $0.00 $0.00 $2,524,742.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-1 - MICROPIPETA $153.59 $0.00 $2,524,896.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000368-6 - CALIBRADOR VERNIER
150 MM.

$155.10 $0.00 $2,525,051.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000368-7 - CALIBRADOR VERNIER
150 MM.

$155.10 $0.00 $2,525,206.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000368-8 - CALIBRADOR VERNIER
150 MM.

$155.10 $0.00 $2,525,361.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000368-9 - CALIBRADOR VERNIER
150 MM.

$155.10 $0.00 $2,525,516.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000368-10 - CALIBRADOR VERNIER
150 MM.

$155.10 $0.00 $2,525,671.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000368-11 - CALIBRADOR VERNIER
150 MM.

$155.10 $0.00 $2,525,826.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000368-12 - CALIBRADOR VERNIER
150 MM.

$155.10 $0.00 $2,525,981.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000368-13 - CALIBRADOR VERNIER
150 MM.

$90.51 $0.00 $2,526,072.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-2 - MICROPIPETA $156.47 $0.00 $2,526,228.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-3 - MICROPIPETA $156.47 $0.00 $2,526,385.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-4 - MICROPIPETA $156.47 $0.00 $2,526,541.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000791-2 - VISCOSIMETRO $299.17 $0.00 $2,526,840.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-1 - BATERIA SURRETTE $526.58 $0.00 $2,527,367.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-2 - BATERIA SURRETTE $526.58 $0.00 $2,527,894.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-3 - BATERIA SURRETTE $526.58 $0.00 $2,528,420.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-4 - BATERIA SURRETTE $526.58 $0.00 $2,528,947.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-5 - BATERIA SURRETTE $526.58 $0.00 $2,529,473.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-6 - BATERIA SURRETTE $526.58 $0.00 $2,530,000.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-7 - BATERIA SURRETTE $526.58 $0.00 $2,530,527.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-8 - BATERIA SURRETTE $526.58 $0.00 $2,531,053.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-9 - BATERIA SURRETTE $526.58 $0.00 $2,531,580.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-10 - BATERIA SURRETTE $526.58 $0.00 $2,532,106.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-11 - BATERIA SURRETTE $526.58 $0.00 $2,532,633.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-12 - BATERIA SURRETTE $526.58 $0.00 $2,533,159.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-13 - BATERIA SURRETTE $526.58 $0.00 $2,533,686.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-14 - BATERIA SURRETTE $526.58 $0.00 $2,534,213.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-15 - BATERIA SURRETTE $526.58 $0.00 $2,534,739.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000937-16 - BATERIA SURRETTE $526.58 $0.00 $2,535,266.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001066-1 - TELEVISOR $0.00 $0.00 $2,535,266.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000316-1 - BALANZA $531.51 $0.00 $2,535,797.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001043-1 - UNIDAD DE MANT. COMB.
D:T

$531.88 $0.00 $2,536,329.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000875-1 - COMPRESOR $534.60 $0.00 $2,536,864.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000895-1 - MANTA DE
CALENTAMIENTO

$537.25 $0.00 $2,537,401.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001099-1 - RADIOPORTATIL $449.50 $0.00 $2,537,851.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001099-2 - RADIOPORTATIL $89.90 $0.00 $2,537,940.91DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000942-1 - ESTERILIZADOR $542.07 $0.00 $2,538,482.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001075-1 - INSUMOS PARA
MAZCLADORA

$544.50 $0.00 $2,539,027.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000943-1 - MESA DE EXPLORACION $550.00 $0.00 $2,539,577.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-1 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$552.74 $0.00 $2,540,130.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000747-1 - MANTILLAS DE
CALENTAMIENTO

$91.80 $0.00 $2,540,222.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000747-2 - MANTILLAS DE
CALENTAMIENTO

$91.80 $0.00 $2,540,313.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000747-3 - MANTILLAS DE
CALENTAMIENTO

$91.80 $0.00 $2,540,405.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000747-4 - MANTILLAS DE
CALENTAMIENTO

$91.80 $0.00 $2,540,497.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000747-5 - MANTILLAS DE
CALENTAMIENTO

$91.80 $0.00 $2,540,589.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000747-6 - MANTILLAS DE
CALENTAMIENTO

$91.80 $0.00 $2,540,681.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-5 - MICROPIPETA $558.94 $0.00 $2,541,239.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-6 - MICROPIPETA $558.94 $0.00 $2,541,798.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-7 - MICROPIPETA $558.94 $0.00 $2,542,357.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-8 - MICROPIPETA $558.94 $0.00 $2,542,916.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-9 - MICROPIPETA $558.94 $0.00 $2,543,475.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-10 - MICROPIPETA $558.94 $0.00 $2,544,034.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-11 - MICROPIPETA $558.94 $0.00 $2,544,593.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-12 - MICROPIPETA $558.94 $0.00 $2,545,152.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-13 - MICROPIPETA $558.94 $0.00 $2,545,711.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-14 - MICROPIPETA $558.94 $0.00 $2,546,270.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000658-1 - BAFLE $0.00 $0.00 $2,546,270.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000883-1 - KIT DE ALARMAS $560.00 $0.00 $2,546,830.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000647-1 - ASPIRADORA $560.00 $0.00 $2,547,390.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000359-1 - LAMPARA DE LUZ
ULTRAVIOLETA

$565.65 $0.00 $2,547,956.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000628-1 - SISTEMA DE
ELECTROFORESIS

$566.54 $0.00 $2,548,522.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000316-2 - BALANZA $568.40 $0.00 $2,549,091.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000316-3 - BALANZA $568.40 $0.00 $2,549,659.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000578-1 - KIT COMPLETO PARA
CAUTIN

$381.36 $0.00 $2,550,040.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000578-2 - KIT COMPLETO PARA
CAUTIN

$381.36 $0.00 $2,550,422.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000578-3 - KIT COMPLETO PARA
CAUTIN

$381.36 $0.00 $2,550,803.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000356-1 - BALANZA TRIPLE BRAZO $572.17 $0.00 $2,551,375.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000478-1 - VALVULA TEMP. $579.52 $0.00 $2,551,955.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000478-2 - VALVULA TEMP. $579.52 $0.00 $2,552,534.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000478-3 - VALVULA TEMP. $579.52 $0.00 $2,553,114.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000478-4 - VALVULA TEMP. $579.52 $0.00 $2,553,693.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000602-1 - CILINDRO PARA AIRE
COMPRIMIDO

$434.97 $0.00 $2,554,128.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000602-2 - CILINDRO PARA AIRE
COMPRIMIDO

$434.97 $0.00 $2,554,563.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000515-1 - CILINDRO $580.00 $0.00 $2,555,143.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-1 - PANTALLA $590.00 $0.00 $2,555,733.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-2 - PANTALLA $590.00 $0.00 $2,556,323.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-3 - PANTALLA $590.00 $0.00 $2,556,913.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-4 - PANTALLA $590.00 $0.00 $2,557,503.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-1 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$196.20 $0.00 $2,557,699.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-2 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$196.14 $0.00 $2,557,896.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-3 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$256.62 $0.00 $2,558,152.64DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-4 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$256.62 $0.00 $2,558,409.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-5 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$256.62 $0.00 $2,558,665.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-6 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$256.62 $0.00 $2,558,922.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-7 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$256.62 $0.00 $2,559,179.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-8 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$256.62 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-15 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-16 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-17 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-18 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-19 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-20 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-21 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-22 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-23 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-24 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-25 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-26 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-27 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-28 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-29 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-30 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-31 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-32 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-33 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-34 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-35 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-36 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-37 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-38 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-39 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-40 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000642-41 - MICROPIPETA $0.00 $0.00 $2,559,435.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000865-1 - DRIVER $248.15 $0.00 $2,559,683.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000920-1 - ENFRIADOR DE AGUA $599.00 $0.00 $2,560,282.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001079-1 - ESTUCHE DE
DIAGNOSTICO

$600.00 $0.00 $2,560,882.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000948-1 - DOPPLER FETAL $600.00 $0.00 $2,561,482.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001010-1 - PARRILLA ELECTRICA
C/AGIT

$149.45 $0.00 $2,561,632.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001010-2 - PARRILLA ELECTRICA
C/AGIT

$149.45 $0.00 $2,561,781.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001010-3 - PARRILLA ELECTRICA
C/AGIT

$149.45 $0.00 $2,561,931.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001010-4 - PARRILLA ELECTRICA
C/AGIT

$149.45 $0.00 $2,562,080.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001010-5 - PARRILLA ELECTRICA
C/AGIT

$149.45 $0.00 $2,562,230.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000796-1 - FUENTE DE PODER $409.12 $0.00 $2,562,639.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000446-1 - MESA DE BALANZA
ANALITICA

$563.53 $0.00 $2,563,202.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000644-1 - SECADOR OPTICO $0.00 $0.00 $2,563,202.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000644-2 - SECADOR OPTICO $0.00 $0.00 $2,563,202.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-1 - AGITADOR MAGNETICO $620.37 $0.00 $2,563,823.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-2 - AGITADOR MAGNETICO $620.37 $0.00 $2,564,443.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-3 - AGITADOR MAGNETICO $620.37 $0.00 $2,565,063.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-4 - AGITADOR MAGNETICO $620.37 $0.00 $2,565,684.27DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000580-1 - PUNTOS GIRATORIOS DE
PRES

$417.28 $0.00 $2,566,101.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000411-1 - MESA DE TRABAJO $574.20 $0.00 $2,566,675.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000878-1 - SALA $627.90 $0.00 $2,567,303.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000656-1 - CALADORA $632.20 $0.00 $2,567,935.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-5 - AGITADOR MAGNETICO $104.56 $0.00 $2,568,040.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-6 - AGITADOR MAGNETICO $104.56 $0.00 $2,568,144.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-7 - AGITADOR MAGNETICO $104.56 $0.00 $2,568,249.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-8 - AGITADOR MAGNETICO $104.56 $0.00 $2,568,354.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-9 - AGITADOR MAGNETICO $104.56 $0.00 $2,568,458.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-10 - AGITADOR MAGNETICO $104.56 $0.00 $2,568,563.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-11 - AGITADOR MAGNETICO $104.56 $0.00 $2,568,667.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000899-12 - AGITADOR MAGNETICO $104.56 $0.00 $2,568,772.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-69 - EXTINTOR $634.60 $0.00 $2,569,406.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-70 - EXTINTOR $634.60 $0.00 $2,570,041.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000319-1 - PIPETOR $640.84 $0.00 $2,570,682.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000319-2 - PIPETOR $640.84 $0.00 $2,571,323.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000319-3 - PIPETOR $640.84 $0.00 $2,571,964.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000900-1 - APARATO DE EXTRACCION $640.90 $0.00 $2,572,604.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000900-2 - APARATO DE EXTRACCION $640.90 $0.00 $2,573,245.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000900-3 - APARATO DE EXTRACCION $640.90 $0.00 $2,573,886.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000411-2 - MESA DE TRABAJO $642.30 $0.00 $2,574,529.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001039-1 - SENSOR DE PRESION $646.03 $0.00 $2,575,175.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001039-2 - SENSOR DE PRESION $646.03 $0.00 $2,575,821.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001039-3 - SENSOR DE PRESION $646.03 $0.00 $2,576,467.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000866-1 - FUENTE $269.60 $0.00 $2,576,736.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000473-1 - DISTRIB. AVISAD $652.36 $0.00 $2,577,389.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000473-2 - DISTRIB. AVISAD $652.36 $0.00 $2,578,041.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000473-3 - DISTRIB. AVISAD $652.36 $0.00 $2,578,693.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000728-1 - TENAX TA MALLA $657.66 $0.00 $2,579,351.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001058-1 - AUTOCLAVE PORTATIL $660.89 $0.00 $2,580,012.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000510-1 - MICROSCOPIO $661.20 $0.00 $2,580,673.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001087-1 - LLAVES MILIMETRICAS $441.92 $0.00 $2,581,115.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001087-2 - LLAVES MILIMETRICAS $441.92 $0.00 $2,581,557.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001040-1 - ENTR. SEÑALES
ELECTRONIC

$665.03 $0.00 $2,582,222.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001040-2 - ENTR. SEÑALES
ELECTRONIC

$665.03 $0.00 $2,582,887.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001040-3 - ENTR. SEÑALES
ELECTRONIC

$665.03 $0.00 $2,583,552.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000838-1 - Calibrador de Radios
MITUTOYO

$672.80 $0.00 $2,584,225.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000838-2 - Calibrador de Radios
MITUTOYO

$672.80 $0.00 $2,584,898.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000838-3 - Calibrador de Radios
MITUTOYO

$672.80 $0.00 $2,585,570.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000838-4 - Calibrador de Radios
MITUTOYO

$672.80 $0.00 $2,586,243.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000838-5 - Calibrador de Radios
MITUTOYO

$672.80 $0.00 $2,586,916.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000838-6 - Calibrador de Radios
MITUTOYO

$672.80 $0.00 $2,587,589.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000575-1 - AMPERIMETRO DE
GANCHO

$452.64 $0.00 $2,588,041.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-1 - MEDIDOR DE PH $685.21 $0.00 $2,588,727.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000731-1 - PLATO CALIENTE CON
AGITACION

$0.00 $0.00 $2,588,727.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000917-1 - MULTIFUNCIONAL $690.20 $0.00 $2,589,417.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-1 - VIDEO PROYECTOR $463.52 $0.00 $2,589,880.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000922-1 - CAMARA DE NEUBAUER $696.64 $0.00 $2,590,577.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000595-1 - CAMARA $0.00 $0.00 $2,590,577.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000443-1 - BOMBA DE VACIO $643.96 $0.00 $2,591,221.47DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000443-2 - BOMBA DE VACIO $643.96 $0.00 $2,591,865.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000455-1 - DESECADOR $528.21 $0.00 $2,592,393.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000464-1 - ELECTROVALVULA $715.70 $0.00 $2,593,109.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000464-2 - ELECTROVALVULA $715.70 $0.00 $2,593,825.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000464-3 - ELECTROVALVULA $715.70 $0.00 $2,594,540.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000464-4 - ELECTROVALVULA $715.70 $0.00 $2,595,256.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000809-1 - CAMARA DE
ELECTROFORESIS

$181.29 $0.00 $2,595,437.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000730-1 - DB-WAX $727.17 $0.00 $2,596,164.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000801-1 - COMPRESOR $364.20 $0.00 $2,596,529.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001092-1 - MINIREACTOR CILINDRICO
EN

$729.41 $0.00 $2,597,258.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000664-1 - EQUIPO DE SONIDO $729.64 $0.00 $2,597,988.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-71 - EXTINTOR $730.80 $0.00 $2,598,718.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-1 - CAMARA $739.90 $0.00 $2,599,458.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-2 - CAMARA $739.90 $0.00 $2,600,198.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-3 - CAMARA $739.90 $0.00 $2,600,938.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-4 - CAMARA $739.90 $0.00 $2,601,678.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-5 - CAMARA $739.90 $0.00 $2,602,418.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-6 - CAMARA $739.90 $0.00 $2,603,158.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-7 - CAMARA $739.90 $0.00 $2,603,898.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001068-1 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$741.96 $0.00 $2,604,640.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-2 - MEDIDOR DE PH $748.20 $0.00 $2,605,388.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000860-1 - BOMBA DE VACIO $379.92 $0.00 $2,605,768.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000678-1 - CONGELADOR
HORIZONTAL

$0.00 $0.00 $2,605,768.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000360-1 - PARRILLA $764.66 $0.00 $2,606,532.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000360-2 - PARRILLA $764.66 $0.00 $2,607,297.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000888-1 - SOPORTE DE FILTRACION $772.44 $0.00 $2,608,070.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000775-1 - MEDIDOR DE MESA PARA
PH

$773.60 $0.00 $2,608,843.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000771-1 - SET DE LIMPIEZA PARA
PIPETAS

$711.43 $0.00 $2,609,555.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000864-1 - CILINDRO $456.75 $0.00 $2,610,011.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000565-1 - TALADRO $796.92 $0.00 $2,610,808.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000565-2 - TALADRO $796.92 $0.00 $2,611,605.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-2 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $2,611,605.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-3 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $2,611,605.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-4 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $2,611,605.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-5 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $2,611,605.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-6 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $2,611,605.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-7 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $2,611,605.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-8 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $2,611,605.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-9 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $2,611,605.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-10 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $2,611,605.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-13 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $2,611,605.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-14 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $2,611,605.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-15 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $2,611,605.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-16 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $2,611,605.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-17 - VIDEO PROYECTOR $798.00 $0.00 $2,612,403.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-18 - VIDEO PROYECTOR $798.00 $0.00 $2,613,201.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-31 - TELEFONO $0.00 $0.00 $2,613,201.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-32 - TELEFONO $0.00 $0.00 $2,613,201.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-33 - TELEFONO $0.00 $0.00 $2,613,201.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-34 - TELEFONO $0.00 $0.00 $2,613,201.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-35 - TELEFONO $0.00 $0.00 $2,613,201.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-36 - TELEFONO $0.00 $0.00 $2,613,201.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-37 - TELEFONO $0.00 $0.00 $2,613,201.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000665-38 - TELEFONO $0.00 $0.00 $2,613,201.71DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000740-1 - CONGELADOR $800.10 $0.00 $2,614,001.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000758-1 - MICROCENTRIFUGA $809.20 $0.00 $2,614,811.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000658-2 - BAFLE $0.00 $0.00 $2,614,811.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000658-3 - BAFLE $0.00 $0.00 $2,614,811.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000658-4 - BAFLE $0.00 $0.00 $2,614,811.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000658-5 - BAFLE $0.00 $0.00 $2,614,811.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000658-6 - BAFLE $0.00 $0.00 $2,614,811.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000658-7 - BAFLE $0.00 $0.00 $2,614,811.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000698-1 - ANTENA $812.00 $0.00 $2,615,623.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000848-7 - TRIPIE $812.00 $0.00 $2,616,435.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000503-1 - ELECTRONICA BLOCK $619.10 $0.00 $2,617,054.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000503-2 - ELECTRONICA BLOCK $618.14 $0.00 $2,617,672.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000503-3 - ELECTRONICA BLOCK $619.16 $0.00 $2,618,291.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000595-2 - CAMARA $829.40 $0.00 $2,619,120.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001031-1 - BALANZA GRANATARIA $762.04 $0.00 $2,619,882.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001031-2 - BALANZA GRANATARIA $762.04 $0.00 $2,620,644.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000860-2 - BOMBA DE VACIO $847.50 $0.00 $2,621,492.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-19 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $2,621,492.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-20 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $2,621,492.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-21 - VIDEO PROYECTOR $0.00 $0.00 $2,621,492.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000913-1 - BAÑO MARIA $882.06 $0.00 $2,622,374.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000860-3 - BOMBA DE VACIO $882.88 $0.00 $2,623,257.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000357-1 - MARCO DE PESAS $888.82 $0.00 $2,624,146.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000675-1 - HORNO DE SECADO $896.27 $0.00 $2,625,042.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000540-1 - REFRIGERADOR $903.07 $0.00 $2,625,945.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000492-1 - MULTIMETRO DIGITAL $607.52 $0.00 $2,626,553.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000492-2 - MULTIMETRO DIGITAL $607.52 $0.00 $2,627,160.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000492-3 - MULTIMETRO DIGITAL $607.52 $0.00 $2,627,768.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000492-4 - MULTIMETRO DIGITAL $607.52 $0.00 $2,628,375.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000492-5 - MULTIMETRO DIGITAL $607.52 $0.00 $2,628,983.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000546-1 - ESCURRIDOR DE ACERO
INOXIDABLE

$918.14 $0.00 $2,629,901.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001102-1 - CARRO $920.00 $0.00 $2,630,821.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001099-3 - RADIOPORTATIL $932.98 $0.00 $2,631,754.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001099-4 - RADIOPORTATIL $932.98 $0.00 $2,632,687.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001099-5 - RADIOPORTATIL $932.98 $0.00 $2,633,620.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001099-6 - RADIOPORTATIL $932.98 $0.00 $2,634,553.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001099-7 - RADIOPORTATIL $777.50 $0.00 $2,635,330.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000877-1 - AIRE ACONDICIONADO $932.99 $0.00 $2,636,263.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000850-1 - MANO ROBOTICA $938.50 $0.00 $2,637,202.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001044-1 - EQUIPO MICROLOGIX $950.10 $0.00 $2,638,152.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000851-1 - BOMBA DE PALETAS $870.93 $0.00 $2,639,023.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-11 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$955.01 $0.00 $2,639,978.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-12 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$955.01 $0.00 $2,640,933.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-13 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$955.01 $0.00 $2,641,888.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-14 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$955.01 $0.00 $2,642,843.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-15 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$955.01 $0.00 $2,643,798.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-16 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$955.01 $0.00 $2,644,753.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-17 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$0.00 $0.00 $2,644,753.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-18 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$955.01 $0.00 $2,645,708.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000726-1 - TUBOS DE VIDRIO $956.18 $0.00 $2,646,664.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000540-2 - REFRIGERADOR $0.00 $0.00 $2,646,664.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000313-1 - BANCA $800.40 $0.00 $2,647,464.82DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000313-2 - BANCA $960.48 $0.00 $2,648,425.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000313-3 - BANCA $960.48 $0.00 $2,649,385.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000313-4 - BANCA $960.48 $0.00 $2,650,346.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000313-5 - BANCA $960.48 $0.00 $2,651,306.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000313-6 - BANCA $960.48 $0.00 $2,652,267.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000540-3 - REFRIGERADOR $982.40 $0.00 $2,653,249.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000809-2 - CAMARA DE
ELECTROFORESIS

$986.00 $0.00 $2,654,235.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000662-2 - MICROFONO $0.00 $0.00 $2,654,235.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-22 - VIDEO PROYECTOR $986.00 $0.00 $2,655,221.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000654-1 - MOTOBOMBA $0.00 $0.00 $2,655,221.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-4 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$994.93 $0.00 $2,656,216.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001076-1 - MEZCLADOR (AUDIO) $0.00 $0.00 $2,656,216.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000516-1 - MANOMETRO $997.60 $0.00 $2,657,214.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000849-1 - BRAZO ROBOTICO $998.64 $0.00 $2,658,212.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000540-4 - REFRIGERADOR $0.00 $0.00 $2,658,212.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-3 - MEDIDOR DE PH $250.21 $0.00 $2,658,463.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000739-1 - AGITADOR MINI-BEAD $1,015.00 $0.00 $2,659,478.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-4 - MEDIDOR DE PH $508.02 $0.00 $2,659,986.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000585-1 - JUEGO DE
HERRAMIENTAS

$684.88 $0.00 $2,660,670.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000585-2 - JUEGO DE
HERRAMIENTAS

$684.88 $0.00 $2,661,355.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000342-1 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO

$1,032.40 $0.00 $2,662,388.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000342-2 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO

$1,032.40 $0.00 $2,663,420.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000342-3 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO

$1,032.40 $0.00 $2,664,452.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000342-4 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO

$1,032.40 $0.00 $2,665,485.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-1 - GABINETE $957.00 $0.00 $2,666,442.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-2 - GABINETE $957.00 $0.00 $2,667,399.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-3 - GABINETE $957.00 $0.00 $2,668,356.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-4 - GABINETE $957.00 $0.00 $2,669,313.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-5 - GABINETE $957.00 $0.00 $2,670,270.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-6 - GABINETE $957.00 $0.00 $2,671,227.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-7 - GABINETE $957.00 $0.00 $2,672,184.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-8 - GABINETE $957.00 $0.00 $2,673,141.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-9 - GABINETE $957.00 $0.00 $2,674,098.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-10 - GABINETE $957.00 $0.00 $2,675,055.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000447-1 - MESA VIAJERA $792.09 $0.00 $2,675,847.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000472-1 - RELE DE RETARDO $1,060.88 $0.00 $2,676,908.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000472-2 - RELE DE RETARDO $1,060.88 $0.00 $2,677,969.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000472-3 - RELE DE RETARDO $1,060.88 $0.00 $2,679,030.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001041-1 - CONTAD. PRESELEC $1,060.88 $0.00 $2,680,090.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001041-2 - CONTAD. PRESELEC $1,060.88 $0.00 $2,681,151.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001041-3 - CONTAD. PRESELEC $1,060.88 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-1 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-2 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-3 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-4 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-5 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-6 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-7 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-8 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-9 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-10 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-11 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-12 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-13 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-14 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-15 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-16 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-17 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-18 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-19 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-20 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-21 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-22 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-23 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000691-24 - AEROHIVE NETWORKS $0.00 $0.00 $2,682,212.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000810-1 - ELECTRODOS DE
OXIGENO DISUELTO

$805.41 $0.00 $2,683,018.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000514-1 - FLUJOMETRO $1,075.20 $0.00 $2,684,093.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001027-1 - INTERFACE LINDK $823.13 $0.00 $2,684,916.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001027-2 - INTERFACE LINDK $823.13 $0.00 $2,685,739.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001066-2 - TELEVISOR $0.00 $0.00 $2,685,739.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000668-1 - TORQUIMETRO
MICROMETRO

$774.24 $0.00 $2,686,513.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-5 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$581.70 $0.00 $2,687,095.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-6 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$581.70 $0.00 $2,687,677.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-7 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$581.70 $0.00 $2,688,258.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-8 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$581.70 $0.00 $2,688,840.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000703-2 - BREAKER $1,173.81 $0.00 $2,690,014.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000703-3 - BREAKER $1,173.81 $0.00 $2,691,188.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000569-1 - DESBROZADORA $888.75 $0.00 $2,692,077.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000628-2 - SISTEMA DE
ELECTROFORESIS

$1,185.17 $0.00 $2,693,262.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000649-1 - BOMBA $1,195.00 $0.00 $2,694,457.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000342-5 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $0.00 $2,694,457.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000342-6 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $0.00 $2,694,457.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000342-7 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $0.00 $2,694,457.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000342-8 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO

$0.00 $0.00 $2,694,457.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000430-1 - NO BREAKER $1,215.77 $0.00 $2,695,672.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000430-2 - NO BREAKER $1,215.77 $0.00 $2,696,888.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000752-1 - LAVAOJOS Y REGADERA $404.38 $0.00 $2,697,293.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-9 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$1,231.00 $0.00 $2,698,524.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-10 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$1,231.00 $0.00 $2,699,755.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-11 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$1,231.00 $0.00 $2,700,986.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-12 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$1,231.00 $0.00 $2,702,217.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-13 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$1,231.01 $0.00 $2,703,448.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-14 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$1,231.01 $0.00 $2,704,679.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-15 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$1,231.01 $0.00 $2,705,910.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000959-16 - PARRILLA DE AGITAC. Y
CAL

$1,231.01 $0.00 $2,707,141.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000335-7 - MATRAZ $1,231.01 $0.00 $2,708,372.17DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000446-2 - MESA DE BALANZA
ANALITICA

$315.72 $0.00 $2,708,687.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000835-1 - POTENCIOMETRO $0.00 $0.00 $2,708,687.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000763-1 - REFRIGERADOR DUPLEX $540.62 $0.00 $2,709,228.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001028-1 - PROCESADOR $1,011.72 $0.00 $2,710,240.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001028-2 - PROCESADOR $1,011.72 $0.00 $2,711,251.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001091-1 - MEDIDOR DE
CONDUCTIVIDAD

$1,027.44 $0.00 $2,712,279.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000544-1 - TURBIDIMETRO $804.23 $0.00 $2,713,083.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001048-1 - COLUMNA CAPILAR DE
SILICA

$1,380.93 $0.00 $2,714,464.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000835-2 - POTENCIOMETRO $0.00 $0.00 $2,714,464.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000933-1 - GENERADOR DE
FUNCIONES

$578.05 $0.00 $2,715,042.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001032-1 - BALANZA ANALITICA
DIGITAL

$1,274.73 $0.00 $2,716,317.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001032-2 - BALANZA ANALITICA
DIGITAL

$1,274.73 $0.00 $2,717,592.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001032-3 - BALANZA ANALITICA
DIGITAL

$1,274.73 $0.00 $2,718,866.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000537-2 - POTENCIOMETRO DE
MESA

$466.87 $0.00 $2,719,333.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000537-3 - POTENCIOMETRO DE
MESA

$817.77 $0.00 $2,720,151.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000835-3 - POTENCIOMETRO $817.77 $0.00 $2,720,969.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001083-1 - CONTROLADOR DE
ACCESO VEH

$1,415.20 $0.00 $2,722,384.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001071-1 - BALANZA DE PRESICION $0.00 $0.00 $2,722,384.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001071-2 - BALANZA DE PRESICION $0.00 $0.00 $2,722,384.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001071-3 - BALANZA DE PRESICION $0.00 $0.00 $2,722,384.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000933-2 - GENERADOR DE
FUNCIONES

$594.50 $0.00 $2,722,978.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000939-1 - SISTEMA DE MONITOREO $1,444.08 $0.00 $2,724,422.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000316-4 - BALANZA $1,448.61 $0.00 $2,725,871.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000540-5 - REFRIGERADOR $1,454.50 $0.00 $2,727,326.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000357-2 - MARCO DE PESAS $1,456.50 $0.00 $2,728,782.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000629-1 - POTENCIOMETRO DIGITAL $486.20 $0.00 $2,729,268.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000629-2 - POTENCIOMETRO DIGITAL $486.20 $0.00 $2,729,754.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000361-1 - REACTOR $1,464.31 $0.00 $2,731,219.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000579-1 - JUEGO DE DADOS Y
MACHUELOS

$976.80 $0.00 $2,732,196.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000579-2 - JUEGO DE DADOS Y
MACHUELOS

$976.80 $0.00 $2,733,172.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000859-1 - PODADORA $1,473.43 $0.00 $2,734,646.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000713-1 - FOTOINCUBADORA $1,353.69 $0.00 $2,736,000.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-5 - MEDIDOR DE PH $1,490.83 $0.00 $2,737,490.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-6 - MEDIDOR DE PH $1,118.43 $0.00 $2,738,609.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000622-1 - ENFRIADOR $500.64 $0.00 $2,739,109.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000622-2 - ENFRIADOR $500.64 $0.00 $2,739,610.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001004-1 - OLLA DE PRESION $251.30 $0.00 $2,739,861.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001004-2 - OLLA DE PRESION $251.30 $0.00 $2,740,113.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000453-1 - COLORIMETRO $1,514.50 $0.00 $2,741,627.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000569-2 - DESBROZADORA $1,530.00 $0.00 $2,743,157.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001080-1 - MEDIDOR DE
CONDUCTIVIDAD

$1,559.74 $0.00 $2,744,717.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000941-1 - INCUBADORA $0.00 $0.00 $2,744,717.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000540-6 - REFRIGERADOR $1,601.38 $0.00 $2,746,318.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000817-1 - INTERRUPTOR $1,470.59 $0.00 $2,747,789.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-11 - GABINETE $1,604.80 $0.00 $2,749,394.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-12 - GABINETE $1,604.80 $0.00 $2,750,998.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000545-13 - GABINETE $1,604.80 $0.00 $2,752,603.77DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000541-1 - MEDIDOR DE OXIGENO
DISUELTO

$543.43 $0.00 $2,753,147.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000869-19 - FUENTE DE
ALIMENTACION

$686.35 $0.00 $2,753,833.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001049-1 - SOFTWARE DE ANALISIS
DE D

$1,691.17 $0.00 $2,755,524.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000742-1 - TANQUE DE HELIO $1,718.18 $0.00 $2,757,242.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001050-1 - TRAMPA FRIA $1,721.66 $0.00 $2,758,964.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000433-1 - REGULADOR DE
CORRIENTE

$1,004.85 $0.00 $2,759,969.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000540-7 - REFRIGERADOR $431.10 $0.00 $2,760,400.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000570-1 - Tanque de Oxígeno $1,740.00 $0.00 $2,762,140.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000570-2 - Tanque de Oxígeno $1,740.00 $0.00 $2,763,880.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000513-1 - DESHUMIDIFICADOR $1,750.79 $0.00 $2,765,631.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000766-1 - MICROSCOPIO
BINOCULAR

$1,620.58 $0.00 $2,767,251.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000711-1 - MESA A MURO $1,041.58 $0.00 $2,768,293.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000711-2 - MESA A MURO $1,041.58 $0.00 $2,769,335.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000711-3 - MESA A MURO $1,041.58 $0.00 $2,770,376.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-7 - MEDIDOR DE PH $1,787.81 $0.00 $2,772,164.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-8 - MEDIDOR DE PH $0.00 $0.00 $2,772,164.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-5 - PANTALLA $156.60 $0.00 $2,772,321.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-6 - PANTALLA $156.60 $0.00 $2,772,477.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-7 - PANTALLA $156.60 $0.00 $2,772,634.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-8 - PANTALLA $156.60 $0.00 $2,772,790.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-9 - PANTALLA $156.60 $0.00 $2,772,947.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-10 - PANTALLA $156.60 $0.00 $2,773,104.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000976-4 - MICROMETRO EXT 0-1" $157.40 $0.00 $2,773,261.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000976-5 - MICROMETRO EXT 0-1" $157.40 $0.00 $2,773,418.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000976-6 - MICROMETRO EXT 0-1" $157.40 $0.00 $2,773,576.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000976-7 - MICROMETRO EXT 0-1" $157.40 $0.00 $2,773,733.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000976-8 - MICROMETRO EXT 0-1" $157.40 $0.00 $2,773,891.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000976-9 - MICROMETRO EXT 0-1" $157.40 $0.00 $2,774,048.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000976-10 - MICROMETRO EXT 0-1" $157.40 $0.00 $2,774,205.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000976-11 - MICROMETRO EXT 0-1" $157.40 $0.00 $2,774,363.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000477-1 - VALVULA $158.34 $0.00 $2,774,521.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000477-2 - VALVULA $158.34 $0.00 $2,774,679.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000477-3 - VALVULA $158.34 $0.00 $2,774,838.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000926-1 - EXTRACTOR DE AIRE $26.86 $0.00 $2,774,865.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000637-2 - HORNO DE MICROONDAS $162.40 $0.00 $2,775,027.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000471-1 - VALVULA 3/2 SEL. $164.67 $0.00 $2,775,192.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000646-1 - FUMIGADOR DE MOCHILA $167.20 $0.00 $2,775,359.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000947-1 - ESTETOSCOPIO $170.00 $0.00 $2,775,529.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000624-1 - CUELLO DE GANSO $55.75 $0.00 $2,775,585.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000624-2 - CUELLO DE GANSO $55.75 $0.00 $2,775,640.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000624-3 - CUELLO DE GANSO $55.75 $0.00 $2,775,696.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000624-4 - CUELLO DE GANSO $55.75 $0.00 $2,775,752.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001074-1 - MARCADOR DE VOLIEIBOL $0.00 $0.00 $2,775,752.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001074-2 - MARCADOR DE VOLIEIBOL $0.00 $0.00 $2,775,752.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000695-1 - GRABADORA $101.50 $0.00 $2,775,853.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000897-1 - MEMBRANAS DE
ULTRAFILTRACION

$177.13 $0.00 $2,776,031.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000467-1 - VALVULA DE RODILLO $180.51 $0.00 $2,776,211.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000467-2 - VALVULA DE RODILLO $180.51 $0.00 $2,776,392.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000467-3 - VALVULA DE RODILLO $180.51 $0.00 $2,776,572.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000467-4 - VALVULA DE RODILLO $180.51 $0.00 $2,776,753.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000467-5 - VALVULA DE RODILLO $180.51 $0.00 $2,776,933.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000467-6 - VALVULA DE RODILLO $180.51 $0.00 $2,777,114.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000467-7 - VALVULA DE RODILLO $180.51 $0.00 $2,777,294.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000467-8 - VALVULA DE RODILLO $180.51 $0.00 $2,777,475.09DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-10 - CONECTOR FOR PROD $134.47 $0.00 $2,777,609.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-11 - CONECTOR FOR PROD $134.47 $0.00 $2,777,744.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-12 - CONECTOR FOR PROD $134.47 $0.00 $2,777,878.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-13 - CONECTOR FOR PROD $134.47 $0.00 $2,778,012.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-14 - CONECTOR FOR PROD $134.47 $0.00 $2,778,147.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-15 - CONECTOR FOR PROD $134.47 $0.00 $2,778,281.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-16 - CONECTOR FOR PROD $134.47 $0.00 $2,778,416.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-17 - CONECTOR FOR PROD $134.47 $0.00 $2,778,550.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-18 - CONECTOR FOR PROD $134.47 $0.00 $2,778,685.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-19 - CONECTOR FOR PROD $134.47 $0.00 $2,778,819.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-20 - CONECTOR FOR PROD $134.47 $0.00 $2,778,954.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-21 - CONECTOR FOR PROD $134.47 $0.00 $2,779,088.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001025-22 - CONECTOR FOR PROD $134.47 $0.00 $2,779,223.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000471-2 - VALVULA 3/2 SEL. $183.68 $0.00 $2,779,406.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000471-3 - VALVULA 3/2 SEL. $183.68 $0.00 $2,779,590.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000471-4 - VALVULA 3/2 SEL. $183.68 $0.00 $2,779,774.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000552-1 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$0.00 $0.00 $2,779,774.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000552-2 - PANTALLA PARA
PROYECTOR

$185.14 $0.00 $2,779,959.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000693-1 - TALADRO
DESTORNILLADOR

$190.24 $0.00 $2,780,149.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000621-1 - AGITADOR TIPO VOLTEX $190.36 $0.00 $2,780,339.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000621-2 - AGITADOR TIPO VOLTEX $190.36 $0.00 $2,780,530.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000720-1 - KIT DE VIALES $190.46 $0.00 $2,780,720.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000806-1 - PANTALLA $191.40 $0.00 $2,780,912.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001034-1 - EQUIPO DE FILTRACION A
VA

$179.77 $0.00 $2,781,091.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001034-2 - EQUIPO DE FILTRACION A
VA

$179.77 $0.00 $2,781,271.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-9 - MEGAFONO $205.00 $0.00 $2,781,476.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-10 - MEGAFONO $205.00 $0.00 $2,781,681.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000908-11 - MEGAFONO $205.00 $0.00 $2,781,886.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001093-1 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$104.10 $0.00 $2,781,990.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000769-1 - CELDA ESTERIL $193.32 $0.00 $2,782,184.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000769-2 - CELDA ESTERIL $193.32 $0.00 $2,782,377.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000769-3 - CELDA ESTERIL $193.32 $0.00 $2,782,570.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000876-1 - TALADRO $125.16 $0.00 $2,782,695.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000876-2 - TALADRO $125.16 $0.00 $2,782,821.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000612-1 - LECTOR DE CODIGO DE
BARRAS

$0.00 $0.00 $2,782,821.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000581-1 - CARETA PARA SOLDAR $144.00 $0.00 $2,782,965.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000581-2 - CARETA PARA SOLDAR $144.00 $0.00 $2,783,109.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000583-1 - JUEGO DE LLAVES DE
PERICO

$145.36 $0.00 $2,783,254.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000596-1 - MEMORIA $0.00 $0.00 $2,783,254.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000596-2 - MEMORIA $0.00 $0.00 $2,783,254.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000596-3 - MEMORIA $0.00 $0.00 $2,783,254.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000596-4 - MEMORIA $0.00 $0.00 $2,783,254.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000596-5 - MEMORIA $0.00 $0.00 $2,783,254.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000596-6 - MEMORIA $0.00 $0.00 $2,783,254.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000949-1 - VITRINA PARA
CONSULTORIO

$220.00 $0.00 $2,783,474.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000949-2 - VITRINA PARA
CONSULTORIO

$220.00 $0.00 $2,783,694.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000452-1 - BAROMETRO $202.07 $0.00 $2,783,896.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-1 - VALVULA PITON $73.49 $0.00 $2,783,970.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-2 - VALVULA PITON $73.49 $0.00 $2,784,043.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-3 - VALVULA PITON $73.49 $0.00 $2,784,117.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-4 - VALVULA PITON $73.49 $0.00 $2,784,190.51DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-5 - VALVULA PITON $73.49 $0.00 $2,784,264.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-6 - VALVULA PITON $73.49 $0.00 $2,784,337.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-7 - VALVULA PITON $73.49 $0.00 $2,784,410.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-8 - VALVULA PITON $73.49 $0.00 $2,784,484.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-9 - VALVULA PITON $73.49 $0.00 $2,784,557.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-10 - VALVULA PITON $73.49 $0.00 $2,784,631.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-11 - VALVULA PITON $73.49 $0.00 $2,784,704.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-12 - VALVULA PITON $73.49 $0.00 $2,784,778.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-13 - VALVULA PITON $73.49 $0.00 $2,784,851.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-14 - VALVULA PITON $73.49 $0.00 $2,784,925.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-15 - VALVULA PITON $73.49 $0.00 $2,784,998.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000625-16 - VALVULA PITON $73.49 $0.00 $2,785,072.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-90 - EXTINTOR $130.25 $0.00 $2,785,202.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000566-3 - ROTOMARTILLO $131.53 $0.00 $2,785,334.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000667-1 - JUEGO DE BROCAS $152.16 $0.00 $2,785,486.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000768-1 - BALANZA MECANICA $209.22 $0.00 $2,785,695.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000768-2 - BALANZA MECANICA $209.22 $0.00 $2,785,904.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-1 - MULTIMETRO $230.84 $0.00 $2,786,135.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000507-1 - COMPACTOAS INTERFACE $174.98 $0.00 $2,786,310.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000507-2 - COMPACTOAS INTERFACE $174.98 $0.00 $2,786,485.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000647-2 - ASPIRADORA $238.38 $0.00 $2,786,723.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-9 - MEDIDOR DE PH $243.60 $0.00 $2,786,967.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-10 - MEDIDOR DE PH $243.60 $0.00 $2,787,211.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-11 - MEDIDOR DE PH $243.60 $0.00 $2,787,454.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-12 - MEDIDOR DE PH $243.60 $0.00 $2,787,698.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-13 - MEDIDOR DE PH $243.60 $0.00 $2,787,941.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-14 - MEDIDOR DE PH $243.60 $0.00 $2,788,185.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000356-2 - BALANZA TRIPLE BRAZO $246.83 $0.00 $2,788,432.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000584-1 - REMACHADORA DE
ACORDEON

$166.24 $0.00 $2,788,598.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000673-1 - MESA DE LAVADO CON
TARJA

$229.68 $0.00 $2,788,828.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-2 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,788,911.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-3 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,788,995.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-4 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,789,079.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-5 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,789,162.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-6 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,789,246.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-7 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,789,330.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-8 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,789,413.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-9 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,789,497.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-10 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,789,581.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-11 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,789,664.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-12 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,789,748.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-13 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,789,832.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-14 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,789,915.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-15 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,789,999.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-16 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,790,083.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-17 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,790,166.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-18 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,790,250.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-19 - MULTIMETRO $83.65 $0.00 $2,790,334.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001059-1 - BASCULA DE
ESTADIMETRO

$84.33 $0.00 $2,790,418.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000471-5 - VALVULA 3/2 SEL. $269.18 $0.00 $2,790,687.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000471-6 - VALVULA 3/2 SEL. $269.18 $0.00 $2,790,956.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000471-7 - VALVULA 3/2 SEL. $269.18 $0.00 $2,791,225.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000806-2 - PANTALLA $270.00 $0.00 $2,791,495.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000550-1 - GRIFO DE LABORATORIO $270.60 $0.00 $2,791,766.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000586-1 - JUEGO DE LLAVES $180.56 $0.00 $2,791,947.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000788-20 - MULTIMETRO $159.10 $0.00 $2,792,106.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000468-1 - CILINDRO DOBLE $278.68 $0.00 $2,792,384.81DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000468-2 - CILINDRO DOBLE $278.68 $0.00 $2,792,663.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000468-3 - CILINDRO DOBLE $278.68 $0.00 $2,792,942.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000468-4 - CILINDRO DOBLE $278.68 $0.00 $2,793,220.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000468-5 - CILINDRO DOBLE $278.68 $0.00 $2,793,499.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000468-6 - CILINDRO DOBLE $278.68 $0.00 $2,793,778.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000793-1 - MANTILLA DE
CALENTAMIENTO

$119.35 $0.00 $2,793,897.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000793-2 - MANTILLA DE
CALENTAMIENTO

$119.35 $0.00 $2,794,016.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000793-3 - MANTILLA DE
CALENTAMIENTO

$119.35 $0.00 $2,794,136.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000445-1 - CENTRIFUGA $144.00 $0.00 $2,794,280.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001085-1 - PODCASTUDIO USB $169.19 $0.00 $2,794,449.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000624-5 - CUELLO DE GANSO $95.78 $0.00 $2,794,545.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000624-6 - CUELLO DE GANSO $95.78 $0.00 $2,794,641.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000900-4 - APARATO DE EXTRACCION $270.93 $0.00 $2,794,911.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000854-1 - LIBRERO $0.00 $0.00 $2,794,911.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000854-2 - LIBRERO $0.00 $0.00 $2,794,911.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000854-3 - LIBRERO $298.00 $0.00 $2,795,209.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-1 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$298.58 $0.00 $2,795,508.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-2 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$298.58 $0.00 $2,795,807.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000790-1 - FRIGOBAR $299.90 $0.00 $2,796,107.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000915-1 - MAQUINA DE HIELOS $299.90 $0.00 $2,796,406.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000793-4 - MANTILLA DE
CALENTAMIENTO

$125.90 $0.00 $2,796,532.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000793-5 - MANTILLA DE
CALENTAMIENTO

$125.90 $0.00 $2,796,658.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000508-1 - PULSADORES EN CAJA
VER. D

$227.18 $0.00 $2,796,885.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000508-2 - PULSADORES EN CAJA
VER. D

$227.18 $0.00 $2,797,113.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000582-1 - ESMERILADORA ANGULAR $203.12 $0.00 $2,797,316.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000507-3 - COMPACTOAS INTERFACE $227.82 $0.00 $2,797,544.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000507-4 - COMPACTOAS INTERFACE $227.82 $0.00 $2,797,771.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001068-2 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$312.90 $0.00 $2,798,084.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000488-2 - ESMERIL DE BANCO $313.90 $0.00 $2,798,398.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000890-1 - MICROPIPETA TRANS.
DIGITAL

$76.42 $0.00 $2,798,475.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000890-2 - MICROPIPETA TRANS.
DIGITAL

$76.42 $0.00 $2,798,551.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000790-2 - FRIGOBAR $0.00 $0.00 $2,798,551.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000590-1 - YUNQUE $214.00 $0.00 $2,798,765.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000721-1 - ENCAPSULADOR MANUAL $321.06 $0.00 $2,799,086.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001093-2 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$325.38 $0.00 $2,799,411.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-11 - PANTALLA $0.00 $0.00 $2,799,411.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-3 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,799,741.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-4 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,800,070.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-5 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,800,399.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-6 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,800,729.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-7 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,801,058.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-8 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,801,388.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-9 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,801,717.35DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-10 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,802,046.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-11 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,802,376.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-12 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,802,705.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-13 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,803,034.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-14 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,803,364.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-15 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,803,693.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-16 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,804,022.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-17 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,804,352.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-18 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,804,681.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-19 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,805,010.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-20 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,805,340.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-21 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,805,669.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-22 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,805,998.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-23 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,806,328.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-24 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,806,657.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-25 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,806,986.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-26 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,807,316.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-27 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,807,645.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-28 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,807,975.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-29 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,808,304.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001038-30 - BLOQUE DE
DISTRIBUCION

$329.35 $0.00 $2,808,633.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-93 - EXTINTOR $192.50 $0.00 $2,808,826.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-94 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $2,808,826.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-95 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $2,808,826.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-96 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $2,808,826.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-97 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $2,808,826.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-98 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $2,808,826.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-99 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $2,808,826.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-100 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $2,808,826.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000717-1 - HUB DE 8 PUERTOS $330.37 $0.00 $2,809,156.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000566-4 - ROTOMARTILLO $195.72 $0.00 $2,809,352.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000870-1 - CARRITO BALONERO $336.40 $0.00 $2,809,688.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-101 - EXTINTOR $0.00 $0.00 $2,809,688.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-1 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,810,031.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-2 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,810,374.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-3 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,810,717.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-4 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,811,060.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-5 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,811,403.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-6 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,811,747.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-7 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,812,090.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-8 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,812,433.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-9 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,812,776.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-10 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,813,119.29DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-11 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,813,462.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-12 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,813,805.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-13 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,814,148.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-14 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,814,491.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-15 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,814,834.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-16 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,815,177.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-17 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,815,520.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-18 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,815,863.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-19 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,816,206.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-20 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,816,549.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-21 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,816,892.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-22 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,817,236.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-23 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,817,579.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000936-24 - PANEL SOLAR $343.06 $0.00 $2,817,922.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000715-1 - MALLA CICLONICA $343.62 $0.00 $2,818,265.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000671-1 - OLLA EXPRESS $0.00 $0.00 $2,818,265.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000700-3 - SWITCH $343.82 $0.00 $2,818,609.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000784-3 - TORNILLO DE BANCO $347.20 $0.00 $2,818,956.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000784-4 - TORNILLO DE BANCO $231.44 $0.00 $2,819,188.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000784-5 - TORNILLO DE BANCO $231.44 $0.00 $2,819,419.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000784-6 - TORNILLO DE BANCO $231.44 $0.00 $2,819,651.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000784-7 - TORNILLO DE BANCO $231.44 $0.00 $2,819,882.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000784-8 - TORNILLO DE BANCO $231.44 $0.00 $2,820,113.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000784-9 - TORNILLO DE BANCO $231.44 $0.00 $2,820,345.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000784-10 - TORNILLO DE BANCO $231.44 $0.00 $2,820,576.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001043-2 - UNIDAD DE MANT. COMB.
D:T

$144.90 $0.00 $2,820,721.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001043-3 - UNIDAD DE MANT. COMB.
D:T

$144.90 $0.00 $2,820,866.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001043-4 - UNIDAD DE MANT. COMB.
D:T

$144.95 $0.00 $2,821,011.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001043-5 - UNIDAD DE MANT. COMB.
D:T

$144.95 $0.00 $2,821,156.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001043-6 - UNIDAD DE MANT. COMB.
D:T

$144.95 $0.00 $2,821,301.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000687-1 - BYPASS $348.00 $0.00 $2,821,649.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000654-2 - MOTOBOMBA $0.00 $0.00 $2,821,649.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000649-2 - BOMBA $350.32 $0.00 $2,821,999.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000649-3 - BOMBA $350.32 $0.00 $2,822,350.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000649-4 - BOMBA $350.32 $0.00 $2,822,700.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000649-5 - BOMBA $350.32 $0.00 $2,823,050.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000649-6 - BOMBA $350.32 $0.00 $2,823,401.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000649-7 - BOMBA $350.32 $0.00 $2,823,751.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000890-3 - MICROPIPETA TRANS.
DIGITAL

$86.01 $0.00 $2,823,837.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000897-2 - MEMBRANAS DE
ULTRAFILTRACION

$354.50 $0.00 $2,824,191.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000902-1 - TACOMETRO $361.20 $0.00 $2,824,553.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000621-3 - AGITADOR TIPO VOLTEX $59.32 $0.00 $2,824,612.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000621-4 - AGITADOR TIPO VOLTEX $59.32 $0.00 $2,824,671.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000621-5 - AGITADOR TIPO VOLTEX $59.32 $0.00 $2,824,731.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000621-6 - AGITADOR TIPO VOLTEX $59.32 $0.00 $2,824,790.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000621-7 - AGITADOR TIPO VOLTEX $59.32 $0.00 $2,824,849.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000621-8 - AGITADOR TIPO VOLTEX $59.32 $0.00 $2,824,909.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000897-3 - MEMBRANAS DE
ULTRAFILTRACION

$369.60 $0.00 $2,825,278.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001073-1 - RADIO GRABADORA $0.00 $0.00 $2,825,278.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001073-2 - RADIO GRABADORA $0.00 $0.00 $2,825,278.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001073-3 - RADIO GRABADORA $371.08 $0.00 $2,825,649.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001073-4 - RADIO GRABADORA $371.08 $0.00 $2,826,020.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000920-2 - ENFRIADOR DE AGUA $378.19 $0.00 $2,826,399.00DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000920-3 - ENFRIADOR DE AGUA $378.19 $0.00 $2,826,777.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000920-4 - ENFRIADOR DE AGUA $378.19 $0.00 $2,827,155.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000920-5 - ENFRIADOR DE AGUA $378.19 $0.00 $2,827,533.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000920-6 - ENFRIADOR DE AGUA $0.00 $0.00 $2,827,533.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000920-7 - ENFRIADOR DE AGUA $378.19 $0.00 $2,827,911.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000920-8 - ENFRIADOR DE AGUA $378.19 $0.00 $2,828,289.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000648-1 - TANQUE ESTACIONARIO $378.20 $0.00 $2,828,668.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001047-1 - DESEGARGOLADORA
MANUAL

$378.32 $0.00 $2,829,046.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000731-2 - PLATO CALIENTE CON
AGITACION

$379.15 $0.00 $2,829,425.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000731-3 - PLATO CALIENTE CON
AGITACION

$379.15 $0.00 $2,829,804.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000731-4 - PLATO CALIENTE CON
AGITACION

$379.15 $0.00 $2,830,183.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000735-1 - PH METRO DE MESA $386.23 $0.00 $2,830,570.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000771-2 - SET DE LIMPIEZA PARA
PIPETAS

$355.22 $0.00 $2,830,925.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000770-1 - EQUIPO DE FILTRACION $360.53 $0.00 $2,831,285.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-10 - DET. PROX. $395.85 $0.00 $2,831,681.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-11 - DET. PROX. $395.85 $0.00 $2,832,077.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000919-1 - CELULAR $396.48 $0.00 $2,832,474.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000901-1 - PIPETEADOR MANUAL $396.72 $0.00 $2,832,870.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000927-1 - LICENCIA $398.81 $0.00 $2,833,269.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000927-2 - LICENCIA $398.81 $0.00 $2,833,668.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000919-2 - CELULAR $399.90 $0.00 $2,834,068.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000790-3 - FRIGOBAR $102.27 $0.00 $2,834,170.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001034-4 - EQUIPO DE FILTRACION A
VA

$376.48 $0.00 $2,834,547.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001034-5 - EQUIPO DE FILTRACION A
VA

$376.48 $0.00 $2,834,923.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001072-1 - SILLA PARA LABORATORIO
AL

$310.95 $0.00 $2,835,234.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001072-2 - SILLA PARA LABORATORIO
AL

$310.95 $0.00 $2,835,545.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001072-3 - SILLA PARA LABORATORIO
AL

$103.65 $0.00 $2,835,649.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001072-4 - SILLA PARA LABORATORIO
AL

$310.95 $0.00 $2,835,960.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001072-5 - SILLA PARA LABORATORIO
AL

$310.95 $0.00 $2,836,271.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000699-1 - BOCINAS $243.53 $0.00 $2,836,514.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000913-2 - BAÑO MARIA $417.60 $0.00 $2,836,932.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000356-3 - BALANZA TRIPLE BRAZO $422.99 $0.00 $2,837,355.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000942-2 - ESTERILIZADOR $425.00 $0.00 $2,837,780.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-14 - DET. PROX. $427.52 $0.00 $2,838,207.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000469-15 - DET. PROX. $427.52 $0.00 $2,838,635.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001026-1 - PROFIBUS DP $330.49 $0.00 $2,838,965.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001026-2 - PROFIBUS DP $330.49 $0.00 $2,839,296.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000612-3 - LECTOR DE CODIGO DE
BARRAS

$0.00 $0.00 $2,839,296.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000612-4 - LECTOR DE CODIGO DE
BARRAS

$0.00 $0.00 $2,839,296.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-21 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$189.92 $0.00 $2,839,486.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-22 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$189.92 $0.00 $2,839,675.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-23 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$189.92 $0.00 $2,839,865.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-24 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$189.92 $0.00 $2,840,055.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-25 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$189.92 $0.00 $2,840,245.74DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-26 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$189.92 $0.00 $2,840,435.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-27 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$189.92 $0.00 $2,840,625.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-28 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$189.92 $0.00 $2,840,815.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-29 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$189.92 $0.00 $2,841,005.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-30 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$189.92 $0.00 $2,841,195.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-31 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$189.92 $0.00 $2,841,385.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-32 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$189.92 $0.00 $2,841,575.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-33 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$189.92 $0.00 $2,841,765.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-34 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$189.92 $0.00 $2,841,955.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-35 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$189.92 $0.00 $2,842,144.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000630-36 - MICROPIPETA DE 1 SOLO
CANAL

$189.92 $0.00 $2,842,334.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000573-1 - TALADRO INALAMBRICO $306.88 $0.00 $2,842,641.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000939-2 - SISTEMA DE MONITOREO $462.17 $0.00 $2,843,103.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-5 - RADIO $463.42 $0.00 $2,843,567.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-6 - RADIO $463.42 $0.00 $2,844,030.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-7 - RADIO $463.42 $0.00 $2,844,494.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-8 - RADIO $463.42 $0.00 $2,844,957.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-9 - RADIO $463.42 $0.00 $2,845,421.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001086-1 - JUEGO PARA EXTRACION
DE P

$318.96 $0.00 $2,845,739.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001086-2 - JUEGO PARA EXTRACION
DE P

$318.96 $0.00 $2,846,058.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000883-2 - KIT DE ALARMAS $478.50 $0.00 $2,846,537.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000883-3 - KIT DE ALARMAS $478.50 $0.00 $2,847,015.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000883-4 - KIT DE ALARMAS $478.50 $0.00 $2,847,494.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000883-5 - KIT DE ALARMAS $478.50 $0.00 $2,847,972.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000430-3 - NO BREAKER $278.33 $0.00 $2,848,251.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-8 - CAMARA $485.00 $0.00 $2,848,736.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-9 - CAMARA $485.00 $0.00 $2,849,221.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-10 - CAMARA $485.00 $0.00 $2,849,706.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000705-11 - CAMARA $485.00 $0.00 $2,850,191.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001093-3 - CARRO CONSERJE
C/BOLSA VI

$122.49 $0.00 $2,850,313.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000572-1 - TALADRO DE MANO $327.92 $0.00 $2,850,641.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000572-2 - TALADRO DE MANO $327.92 $0.00 $2,850,969.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000572-3 - TALADRO DE MANO $327.92 $0.00 $2,851,297.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-10 - RADIO $493.00 $0.00 $2,851,790.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000690-11 - RADIO $493.00 $0.00 $2,852,283.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000811-15 - MEDIDOR DE PH $493.00 $0.00 $2,852,776.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000861-1 - TERMINAL DE HUELLA
DIGITAL

$0.00 $0.00 $2,852,776.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001059-2 - BASCULA DE
ESTADIMETRO

$500.00 $0.00 $2,853,276.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000311-102 - EXTINTOR $500.00 $0.00 $2,853,776.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000733-1 - DESECADOR DE VACIO $505.18 $0.00 $2,854,281.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-1 - MESA DE LABORATORIO $1,659.13 $0.00 $2,855,940.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-2 - MESA DE LABORATORIO $1,810.00 $0.00 $2,857,750.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-1 - BICICLETA PARA SPINNING $1,821.08 $0.00 $2,859,571.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-2 - BICICLETA PARA SPINNING $1,821.08 $0.00 $2,861,392.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-3 - BICICLETA PARA SPINNING $1,821.08 $0.00 $2,863,214.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-4 - BICICLETA PARA SPINNING $1,669.36 $0.00 $2,864,883.42DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-5 - BICICLETA PARA SPINNING $1,669.36 $0.00 $2,866,552.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-6 - BICICLETA PARA SPINNING $0.00 $0.00 $2,866,552.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-7 - BICICLETA PARA SPINNING $1,669.36 $0.00 $2,868,222.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-8 - BICICLETA PARA SPINNING $1,669.36 $0.00 $2,869,891.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-9 - BICICLETA PARA SPINNING $1,669.36 $0.00 $2,871,560.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-10 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,669.36 $0.00 $2,873,230.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-11 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,669.36 $0.00 $2,874,899.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-12 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,821.08 $0.00 $2,876,720.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-13 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,669.36 $0.00 $2,878,390.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-14 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,669.36 $0.00 $2,880,059.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-15 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,669.36 $0.00 $2,881,728.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-16 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,669.36 $0.00 $2,883,398.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-17 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,669.36 $0.00 $2,885,067.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-18 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,669.36 $0.00 $2,886,736.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-19 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,669.36 $0.00 $2,888,406.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-20 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,669.36 $0.00 $2,890,075.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-21 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,669.36 $0.00 $2,891,744.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-22 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,669.36 $0.00 $2,893,414.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-23 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,821.08 $0.00 $2,895,235.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-24 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,669.36 $0.00 $2,896,904.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-25 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,821.08 $0.00 $2,898,725.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-26 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,821.08 $0.00 $2,900,546.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-27 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,821.08 $0.00 $2,902,367.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-28 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,821.08 $0.00 $2,904,189.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-29 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,821.08 $0.00 $2,906,010.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000314-30 - BICICLETA PARA
SPINNING

$1,821.08 $0.00 $2,907,831.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000868-8 - OSCILOSCOPIO DIGITAL $153.47 $0.00 $2,907,984.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000767-1 - TERMOBALANZA $1,700.33 $0.00 $2,909,684.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000868-9 - OSCILOSCOPIO DIGITAL $773.35 $0.00 $2,910,458.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000860-5 - BOMBA DE VACIO $1,878.39 $0.00 $2,912,336.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000725-1 - TUBOS TENAX $1,913.52 $0.00 $2,914,250.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000609-1 - MESA DE TRABAJO
LATERAL

$637.00 $0.00 $2,914,887.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000609-2 - MESA DE TRABAJO
LATERAL

$637.00 $0.00 $2,915,524.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000628-3 - SISTEMA DE
ELECTROFORESIS

$323.82 $0.00 $2,915,848.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000654-3 - MOTOBOMBA $1,999.84 $0.00 $2,917,847.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-12 - PANTALLA $0.00 $0.00 $2,917,847.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-13 - PANTALLA $1,999.90 $0.00 $2,919,847.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-3 - MESA DE LABORATORIO $1,834.69 $0.00 $2,921,682.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-4 - MESA DE LABORATORIO $2,001.50 $0.00 $2,923,683.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001035-1 - VISCOSIMETRO
ROTACIONAL D

$1,859.83 $0.00 $2,925,543.82DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000674-14 - PANTALLA $2,045.90 $0.00 $2,927,589.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001095-1 - MEZCLADOR DE USO
GENERAL

$2,053.78 $0.00 $2,929,643.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000933-3 - GENERADOR DE
FUNCIONES

$171.94 $0.00 $2,929,815.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000563-1 - PULIDORA $710.28 $0.00 $2,930,525.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000627-1 - LIMPIADOR ULTRASONICO $355.12 $0.00 $2,930,880.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000924-1 - BALANZA ANALITICA $2,139.04 $0.00 $2,933,019.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-5 - MESA DE LABORATORIO $2,145.00 $0.00 $2,935,164.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-6 - MESA DE LABORATORIO $2,145.00 $0.00 $2,937,309.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-7 - MESA DE LABORATORIO $2,145.00 $0.00 $2,939,454.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-8 - MESA DE LABORATORIO $2,145.00 $0.00 $2,941,599.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-9 - MESA DE LABORATORIO $2,145.00 $0.00 $2,943,744.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000568-1 - PANTALLA ELECTRICA $715.68 $0.00 $2,944,460.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000633-1 - FUENTE DE PODER
PROGRAMABLE

$903.80 $0.00 $2,945,364.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000633-2 - FUENTE DE PODER
PROGRAMABLE

$903.80 $0.00 $2,946,268.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000513-2 - DESHUMIDIFICADOR $2,192.05 $0.00 $2,948,460.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000643-1 - FILTROS PARA
TRASLUMINADOR

$0.00 $0.00 $2,948,460.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000795-1 - BAÑO RECIRCULADOR $2,201.10 $0.00 $2,950,661.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000792-1 - MUFLA $2,221.45 $0.00 $2,952,882.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001056-1 - HORNO DE PROPOSITOS
GENER

$2,246.72 $0.00 $2,955,129.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000638-1 - SISTEMA DE
ELECTROPORACION

$2,091.91 $0.00 $2,957,221.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000765-1 - MICROSCOPIO
COMPUESTO

$2,099.08 $0.00 $2,959,320.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001053-1 - HORNO DE SECADO Y
ESTERIL

$2,291.30 $0.00 $2,961,611.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000927-3 - LICENCIA $2,300.86 $0.00 $2,963,912.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000686-1 - KIT TOPOGRAFICO $2,317.12 $0.00 $2,966,229.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000577-1 - PLANTA PARA SOLDAR $1,553.44 $0.00 $2,967,783.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000577-2 - PLANTA PARA SOLDAR $1,553.44 $0.00 $2,969,336.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000800-1 - AIRE ACONDICIONADO $2,350.00 $0.00 $2,971,686.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000800-2 - AIRE ACONDICIONADO $2,350.00 $0.00 $2,974,036.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000800-3 - AIRE ACONDICIONADO $2,350.00 $0.00 $2,976,386.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000800-4 - AIRE ACONDICIONADO $2,350.00 $0.00 $2,978,736.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000344-1 - BALANZA ANALITICA $2,354.22 $0.00 $2,981,090.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000815-1 - CAMPANA DE FLUJO
LAMINAR

$0.00 $0.00 $2,981,090.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000459-1 - ANALOG MODULE $1,771.29 $0.00 $2,982,862.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000459-2 - ANALOG MODULE $1,771.29 $0.00 $2,984,633.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000459-3 - ANALOG MODULE $1,771.29 $0.00 $2,986,404.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000795-2 - BAÑO RECIRCULADOR $2,372.30 $0.00 $2,988,777.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000724-1 - TUBOS DE MUESTREO $2,373.94 $0.00 $2,991,150.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000663-1 - AMPLIFICADOR $0.00 $0.00 $2,991,150.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000434-1 - REGULADOR DE
POTENCIA

$1,599.84 $0.00 $2,992,750.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000653-1 - BANCO DE CAPACITORES
FIJO

$0.00 $0.00 $2,992,750.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001101-1 - NO BREAKE $2,462.48 $0.00 $2,995,213.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000887-1 - AGITADOR DE MESA
ORBITAL

$2,462.70 $0.00 $2,997,675.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000748-1 - AUTOCLAVE ELECTRICA $412.73 $0.00 $2,998,088.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001036-1 - PIPETEADOR HANDYSTEP $2,332.59 $0.00 $3,000,421.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001036-2 - PIPETEADOR HANDYSTEP $2,332.59 $0.00 $3,002,753.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001036-3 - PIPETEADOR HANDYSTEP $2,332.59 $0.00 $3,005,086.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001036-4 - PIPETEADOR HANDYSTEP $2,332.59 $0.00 $3,007,419.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001036-5 - PIPETEADOR HANDYSTEP $2,332.59 $0.00 $3,009,751.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001036-6 - PIPETEADOR HANDYSTEP $2,332.59 $0.00 $3,012,084.25DP 000001

Page 426



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001036-7 - PIPETEADOR HANDYSTEP $2,332.59 $0.00 $3,014,416.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001036-8 - PIPETEADOR HANDYSTEP $2,332.59 $0.00 $3,016,749.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001051-1 - CONTROL DEL SISTEMA
DE DA

$2,545.99 $0.00 $3,019,295.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000531-1 - MESA $2,616.84 $0.00 $3,021,912.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-10 - MESA DE LABORATORIO $2,617.70 $0.00 $3,024,529.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000934-11 - MESA DE LABORATORIO $2,617.70 $0.00 $3,027,147.66DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000877-2 - AIRE ACONDICIONADO $2,621.60 $0.00 $3,029,769.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000451-1 - BAÑO RECIRCULADOR $2,415.23 $0.00 $3,032,184.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000932-1 - LECTORA RFID $2,644.80 $0.00 $3,034,829.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000932-2 - LECTORA RFID $2,644.80 $0.00 $3,037,474.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000820-1 - AUTOCLAVE $2,689.95 $0.00 $3,040,164.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000863-1 - CALENTADOR DE TUBOS
DE ENSA

$1,347.96 $0.00 $3,041,512.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000567-1 - BEBEDERO $1,801.76 $0.00 $3,043,313.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000567-2 - BEBEDERO $1,801.76 $0.00 $3,045,115.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000567-3 - BEBEDERO $1,801.76 $0.00 $3,046,917.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000567-4 - BEBEDERO $1,801.76 $0.00 $3,048,719.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000567-5 - BEBEDERO $1,801.76 $0.00 $3,050,520.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000567-6 - BEBEDERO $1,801.76 $0.00 $3,052,322.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000567-7 - BEBEDERO $1,801.76 $0.00 $3,054,124.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000754-1 - CONTADOR DE COLONIAS $903.80 $0.00 $3,055,028.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000754-2 - CONTADOR DE COLONIAS $903.80 $0.00 $3,055,931.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000754-3 - CONTADOR DE COLONIAS $903.80 $0.00 $3,056,835.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000754-4 - CONTADOR DE COLONIAS $903.80 $0.00 $3,057,739.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000754-5 - CONTADOR DE COLONIAS $903.80 $0.00 $3,058,643.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000754-6 - CONTADOR DE COLONIAS $903.80 $0.00 $3,059,547.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000688-1 - TRANSFORMADOR $2,726.00 $0.00 $3,062,273.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000653-2 - BANCO DE CAPACITORES
FIJO

$2,726.00 $0.00 $3,064,999.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000484-6 - OSCILOSCOPIO $2,730.47 $0.00 $3,067,729.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000813-1 - MESA DE LABORATORIO $2,743.63 $0.00 $3,070,473.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000751-1 - GABINETE PARA
PRODUCTOS SOLVENTES

$916.15 $0.00 $3,071,389.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000677-1 - MINI-PROTEAN $0.00 $0.00 $3,071,389.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000931-1 - ESCANER PLANO $2,772.76 $0.00 $3,074,162.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001013-1 - EQUIPO SOXHELT P/ EXT.
DE

$927.00 $0.00 $3,075,089.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001013-2 - EQUIPO SOXHELT P/ EXT.
DE

$927.00 $0.00 $3,076,016.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001013-3 - EQUIPO SOXHELT P/ EXT.
DE

$927.00 $0.00 $3,076,943.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000541-2 - MEDIDOR DE OXIGENO
DISUELTO

$701.15 $0.00 $3,077,644.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001023-1 - COMPRESORA DE AIRE $1,649.16 $0.00 $3,079,293.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000940-1 - MESA CENTRAL DE
TRABAJO

$2,878.80 $0.00 $3,082,172.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001063-1 - BAÑO REFRIGERANTE DE
CIRC

$2,900.00 $0.00 $3,085,072.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001063-2 - BAÑO REFRIGERANTE DE
CIRC

$2,900.00 $0.00 $3,087,972.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000758-2 - MICROCENTRIFUGA $2,900.00 $0.00 $3,090,872.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000795-3 - BAÑO RECIRCULADOR $2,722.17 $0.00 $3,093,594.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000795-4 - BAÑO RECIRCULADOR $0.00 $0.00 $3,093,594.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001060-1 - INVERSOR OUTBACK $2,987.55 $0.00 $3,096,581.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001060-2 - INVERSOR OUTBACK $2,987.55 $0.00 $3,099,569.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000645-1 - ACONDICIONADOR DE
LINEA

$3,002.31 $0.00 $3,102,571.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000645-2 - ACONDICIONADOR DE
LINEA

$3,002.31 $0.00 $3,105,574.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000645-3 - ACONDICIONADOR DE
LINEA

$3,002.31 $0.00 $3,108,576.44DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000451-2 - BAÑO RECIRCULADOR $2,755.55 $0.00 $3,111,331.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000766-2 - MICROSCOPIO
BINOCULAR

$0.00 $0.00 $3,111,331.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000766-3 - MICROSCOPIO
BINOCULAR

$0.00 $0.00 $3,111,331.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000766-4 - MICROSCOPIO
BINOCULAR

$0.00 $0.00 $3,111,331.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000766-5 - MICROSCOPIO
BINOCULAR

$0.00 $0.00 $3,111,331.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000529-1 - ACONDICIONADOR DE
POTENCIA

$3,016.00 $0.00 $3,114,347.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000620-1 - AGITADOR ORBITAL DE
MESA

$507.47 $0.00 $3,114,855.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000620-2 - AGITADOR ORBITAL DE
MESA

$507.47 $0.00 $3,115,362.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000792-2 - MUFLA $766.38 $0.00 $3,116,129.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000930-1 - LECTOR DE HUELLA Y
PROXIMIDAD

$3,084.44 $0.00 $3,119,213.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000930-2 - LECTOR DE HUELLA Y
PROXIMIDAD

$3,084.44 $0.00 $3,122,298.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000896-1 - CELDA AGITADA $3,127.01 $0.00 $3,125,425.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000548-1 - ESTUFA ELECTRICA $3,166.80 $0.00 $3,128,592.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000924-2 - BALANZA ANALITICA $0.00 $0.00 $3,128,592.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000833-1 - ESTUFA DE LABORATORIO $809.70 $0.00 $3,129,401.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000344-2 - BALANZA ANALITICA $3,252.80 $0.00 $3,132,654.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000529-2 - ACONDICIONADOR DE
POTENCIA

$817.80 $0.00 $3,133,472.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000564-1 - ACONDICIONADORES DE
LINEA

$1,908.20 $0.00 $3,135,380.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001055-1 - INCUBADORA DE
PROPOSITOS

$3,297.07 $0.00 $3,138,677.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000316-5 - BALANZA $1,670.64 $0.00 $3,140,348.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000781-1 - TRANSLUMINADOR $0.00 $0.00 $3,140,348.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000435-1 - TURBIDIMETRO PORTATIL $3,345.32 $0.00 $3,143,693.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000363-1 - MESA TIPO ISLA PARA
LABORATORIO

$3,364.00 $0.00 $3,147,057.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000363-2 - MESA TIPO ISLA PARA
LABORATORIO

$3,364.00 $0.00 $3,150,421.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000363-3 - MESA TIPO ISLA PARA
LABORATORIO

$3,364.00 $0.00 $3,153,785.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000363-4 - MESA TIPO ISLA PARA
LABORATORIO

$3,364.00 $0.00 $3,157,149.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000363-5 - MESA TIPO ISLA PARA
LABORATORIO

$3,364.00 $0.00 $3,160,513.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000363-6 - MESA TIPO ISLA PARA
LABORATORIO

$3,364.00 $0.00 $3,163,877.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000700-4 - SWITCH $840.99 $0.00 $3,164,718.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000700-5 - SWITCH $3,364.00 $0.00 $3,168,082.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000700-6 - SWITCH $840.99 $0.00 $3,168,923.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001089-1 - BOMBA DE INFUSION
PARA GE

$3,454.77 $0.00 $3,172,378.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000640-1 - TERMOCICLADOR $3,519.85 $0.00 $3,175,898.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000564-2 - ACONDICIONADORES DE
LINEA

$3,538.00 $0.00 $3,179,436.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001014-1 - HORNO DE CONVECCION
MECAN

$1,181.27 $0.00 $3,180,617.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000877-3 - AIRE ACONDICIONADO $2,959.70 $0.00 $3,183,577.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000529-3 - ACONDICIONADOR DE
POTENCIA

$0.00 $0.00 $3,183,577.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000887-2 - AGITADOR DE MESA
ORBITAL

$3,816.40 $0.00 $3,187,393.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000887-3 - AGITADOR DE MESA
ORBITAL

$3,816.40 $0.00 $3,191,209.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000564-3 - ACONDICIONADORES DE
LINEA

$977.37 $0.00 $3,192,187.27DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000564-4 - ACONDICIONADORES DE
LINEA

$977.37 $0.00 $3,193,164.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000456-1 - ANALIZADOR DE
HUMEDAD

$2,935.44 $0.00 $3,196,100.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000453-2 - COLORIMETRO $3,597.77 $0.00 $3,199,697.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000880-1 - CAMPANA DE
EXTRACCION DE

$3,954.55 $0.00 $3,203,652.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000700-7 - SWITCH $995.28 $0.00 $3,204,647.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000795-5 - BAÑO RECIRCULADOR $1,662.90 $0.00 $3,206,310.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000860-6 - BOMBA DE VACIO $0.00 $0.00 $3,206,310.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000860-7 - BOMBA DE VACIO $4,017.87 $0.00 $3,210,328.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000636-1 - AGITADOR DE TAMICES DE
AL

$1,690.67 $0.00 $3,212,019.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000636-2 - AGITADOR DE TAMICES DE
AL

$1,690.67 $0.00 $3,213,709.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001015-1 - INCUBADORA DE
CONVECCION

$1,383.27 $0.00 $3,215,093.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001015-2 - INCUBADORA DE
CONVECCION

$1,383.27 $0.00 $3,216,476.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000860-8 - BOMBA DE VACIO $4,177.79 $0.00 $3,220,654.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000929-1 - REGISTRADOR
CONTROLADOR

$4,202.31 $0.00 $3,224,856.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000835-5 - POTENCIOMETRO $1,770.45 $0.00 $3,226,626.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000538-1 - MUFLA ELECTRICA $1,420.74 $0.00 $3,228,047.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000538-2 - MUFLA ELECTRICA $1,420.74 $0.00 $3,229,468.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000538-3 - MUFLA ELECTRICA $1,420.74 $0.00 $3,230,889.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000792-3 - MUFLA $3,219.03 $0.00 $3,234,108.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000551-23 - VIDEO PROYECTOR $4,300.00 $0.00 $3,238,408.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001100-1 - PROYECTOR $4,379.00 $0.00 $3,242,787.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000776-1 - POWER PACK $4,388.43 $0.00 $3,247,175.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000776-2 - POWER PACK $4,388.43 $0.00 $3,251,563.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000877-4 - AIRE ACONDICIONADO $4,411.60 $0.00 $3,255,975.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000772-1 - CONGELADOR DE
PROPOSITO GENERAL

$4,089.11 $0.00 $3,260,064.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000772-2 - CONGELADOR DE
PROPOSITO GENERAL

$4,089.11 $0.00 $3,264,153.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000872-1 - MICROSCOPIO DIGITAL
BINOCULAR

$4,482.94 $0.00 $3,268,636.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000484-7 - OSCILOSCOPIO $4,500.34 $0.00 $3,273,137.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000484-8 - OSCILOSCOPIO $4,500.34 $0.00 $3,277,637.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000484-9 - OSCILOSCOPIO $4,500.34 $0.00 $3,282,137.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000484-10 - OSCILOSCOPIO $4,500.34 $0.00 $3,286,638.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000484-11 - OSCILOSCOPIO $4,500.34 $0.00 $3,291,138.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000484-12 - OSCILOSCOPIO $4,500.34 $0.00 $3,295,638.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000564-5 - ACONDICIONADORES DE
LINEA

$4,137.32 $0.00 $3,299,776.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000564-6 - ACONDICIONADORES DE
LINEA

$4,513.44 $0.00 $3,304,289.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000938-1 - INVERSOR $4,516.08 $0.00 $3,308,805.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000758-3 - MICROCENTRIFUGA $1,556.41 $0.00 $3,310,362.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000749-1 - LICUADORA TIPO
INDUSTRIAL

$794.12 $0.00 $3,311,156.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000846-1 - WORKSTATION $4,422.44 $0.00 $3,315,578.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000846-2 - WORKSTATION $4,422.44 $0.00 $3,320,001.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000846-3 - WORKSTATION $4,422.44 $0.00 $3,324,423.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000874-1 - AUTOCLAVE VERTICAL $4,866.00 $0.00 $3,329,289.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000610-1 - ROTOVAPOR $0.00 $0.00 $3,329,289.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000853-1 - ROTAVAPOR DIGITAL $4,460.91 $0.00 $3,333,750.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000316-6 - BALANZA $2,841.00 $0.00 $3,336,591.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000517-1 - BAÑO DE CIRCULACION $4,956.56 $0.00 $3,341,547.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000891-1 - CAMPANA DE
EXTRACCION

$5,025.70 $0.00 $3,346,573.65DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000891-2 - CAMPANA DE
EXTRACCION

$5,086.93 $0.00 $3,351,660.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001045-1 - BAÑO DE CIRCULACION
REFRI

$5,092.40 $0.00 $3,356,752.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000529-4 - ACONDICIONADOR DE
POTENCIA

$5,104.00 $0.00 $3,361,856.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000357-3 - MARCO DE PESAS $0.00 $0.00 $3,361,856.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000610-2 - ROTOVAPOR $5,166.18 $0.00 $3,367,023.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000610-3 - ROTOVAPOR $5,166.18 $0.00 $3,372,189.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001030-1 - ULTRA ENFRIADOR $4,837.66 $0.00 $3,377,027.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000815-2 - CAMPANA DE FLUJO
LAMINAR

$5,323.99 $0.00 $3,382,350.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001022-1 - BAÑO CON
TERMOCIRCULACION

$2,667.00 $0.00 $3,385,017.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000874-2 - AUTOCLAVE VERTICAL $3,603.12 $0.00 $3,388,621.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000820-2 - AUTOCLAVE $5,405.60 $0.00 $3,394,026.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000820-3 - AUTOCLAVE $5,405.60 $0.00 $3,399,432.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001052-1 - ACCESORIO PARA
INTERFASE

$5,499.26 $0.00 $3,404,931.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001005-1 - BAÑO CIRCULADOR DE
AGUA

$927.00 $0.00 $3,405,858.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000631-1 - EQUIPO SONICADOR $1,855.00 $0.00 $3,407,713.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000892-1 - ROTAVAPOR $5,595.26 $0.00 $3,413,308.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000449-1 - DESIONIZADOR $5,161.75 $0.00 $3,418,470.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001088-1 - PLOTTER $3,802.72 $0.00 $3,422,273.30DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000634-1 - REFRACTOMETRO
DIGITAL

$2,512.33 $0.00 $3,424,785.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000634-2 - REFRACTOMETRO
DIGITAL

$2,512.33 $0.00 $3,427,297.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001057-1 - HORNO DE CONVECCION
POR G

$6,057.51 $0.00 $3,433,355.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000852-1 - ULTRAENFRIADOR $6,082.46 $0.00 $3,439,437.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000531-2 - MESA $6,090.00 $0.00 $3,445,527.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000941-2 - INCUBADORA $6,264.00 $0.00 $3,451,791.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000913-3 - BAÑO MARIA $2,089.09 $0.00 $3,453,881.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001061-1 - REACTOR CON AGITADOR
MECA

$6,332.44 $0.00 $3,460,213.46DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001070-1 - ESTUFA DE CONVECCION $4,787.01 $0.00 $3,465,000.47DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000791-3 - VISCOSIMETRO $1,597.89 $0.00 $3,466,598.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000820-4 - AUTOCLAVE $2,665.70 $0.00 $3,469,264.06DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001054-1 - CENTRIFUGA DE MESA
REFRIG

$6,412.77 $0.00 $3,475,676.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000758-4 - MICROCENTRIFUGA $0.00 $0.00 $3,475,676.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000758-5 - MICROCENTRIFUGA $0.00 $0.00 $3,475,676.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001069-1 - AGITADOR CON
CALENTAMIENT

$0.00 $0.00 $3,475,676.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000951-1 - BARRERA AUTOMATICA P $6,599.24 $0.00 $3,482,276.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001064-1 - MICRODIGESTOR
KJELDAHL

$6,672.70 $0.00 $3,488,948.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000799-1 - MICROSCOPIO $2,241.32 $0.00 $3,491,190.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000713-2 - FOTOINCUBADORA $6,219.50 $0.00 $3,497,409.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000562-1 - TEMPLETE $0.00 $0.00 $3,497,409.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000935-1 - DESTILADOR DE AGUA $2,301.16 $0.00 $3,499,710.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000738-1 - CAMARA AMBIENTAL $7,146.47 $0.00 $3,506,857.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000738-2 - CAMARA AMBIENTAL $7,146.47 $0.00 $3,514,003.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001054-2 - CENTRIFUGA DE MESA
REFRIG

$7,344.48 $0.00 $3,521,348.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000684-1 - ESPECTROFOTOMETRO $0.00 $0.00 $3,521,348.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000684-2 - ESPECTROFOTOMETRO $7,762.84 $0.00 $3,529,111.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000862-1 - EQUIPO DESTILADOR $3,909.36 $0.00 $3,533,020.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000741-1 - MICROSCOPIO
BIOLOGICO

$7,851.81 $0.00 $3,540,872.18DP 000001

Page 430



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001084-1 - TORNIQUETE DE MEDIO
CUERP

$8,114.20 $0.00 $3,548,986.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000874-3 - AUTOCLAVE VERTICAL $2,784.93 $0.00 $3,551,771.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000361-2 - REACTOR $8,447.12 $0.00 $3,560,218.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000431-3 - SOFTWARE $8,700.00 $0.00 $3,568,918.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001006-1 - SIST. DE PROD. DE AGUA
UL

$1,461.95 $0.00 $3,570,380.38DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001037-1 - SIST. DE PURIFICACION
DE

$8,777.22 $0.00 $3,579,157.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000529-5 - ACONDICIONADOR DE
POTENCIA

$8,872.72 $0.00 $3,588,030.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000818-1 - CASETA ACUSTICA $8,299.17 $0.00 $3,596,329.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000445-2 - CENTRIFUGA $3,062.48 $0.00 $3,599,391.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000759-1 - MUFLA DE ALTA
TEMPERATURA

$3,086.73 $0.00 $3,602,478.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000880-3 - CAMPANA DE
EXTRACCION DE

$9,312.00 $0.00 $3,611,790.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000610-4 - ROTOVAPOR $0.00 $0.00 $3,611,790.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000846-4 - WORKSTATION $8,731.03 $0.00 $3,620,521.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000846-5 - WORKSTATION $8,731.03 $0.00 $3,629,252.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000445-3 - CENTRIFUGA $9,744.00 $0.00 $3,638,996.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000632-1 - SISTEMA
DOCUMENTADOR DE G

$3,285.67 $0.00 $3,642,282.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000556-1 - SISTEMA QR-ITINERARY $10,000.01 $0.00 $3,652,282.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000556-2 - SISTEMA QR-ITINERARY $10,000.01 $0.00 $3,662,282.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000780-1 - MICRO/MACRO
DESTILADOR

$10,094.90 $0.00 $3,672,377.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000798-1 - AUTOMUESTREADOR $850.67 $0.00 $3,673,228.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000714-1 - APARATO KJENDAHL $10,428.40 $0.00 $3,683,656.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000860-9 - BOMBA DE VACIO $0.00 $0.00 $3,683,656.42DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000887-4 - AGITADOR DE MESA
ORBITAL

$10,803.72 $0.00 $3,694,460.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000713-3 - FOTOINCUBADORA $9,908.20 $0.00 $3,704,368.34DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000713-4 - FOTOINCUBADORA $9,908.20 $0.00 $3,714,276.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000855-1 - TRANSPORTADORA $11,079.39 $0.00 $3,725,355.93DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000885-1 - ALERTADOR SISMICO $9,413.90 $0.00 $3,734,769.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000885-2 - ALERTADOR SISMICO $9,413.90 $0.00 $3,744,183.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000753-1 - CAMPANA DE HUMOS $3,768.23 $0.00 $3,747,951.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000815-3 - CAMPANA DE FLUJO
LAMINAR

$11,660.00 $0.00 $3,759,611.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000815-4 - CAMPANA DE FLUJO
LAMINAR

$10,688.37 $0.00 $3,770,300.33DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001020-1 - INCUBADORA ORBITAL
P/CULT

$4,918.85 $0.00 $3,775,219.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001020-2 - INCUBADORA ORBITAL
P/CULT

$4,918.85 $0.00 $3,780,138.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000450-1 - SUBBOILING $11,107.36 $0.00 $3,791,245.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001042-1 - LIOFILIZADORA DE
CONSOLA

$12,470.00 $0.00 $3,803,715.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000955-1 - LABORATORIO PORTATIL $6,570.96 $0.00 $3,810,286.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000445-4 - CENTRIFUGA $8,914.24 $0.00 $3,819,200.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000445-5 - CENTRIFUGA $13,862.00 $0.00 $3,833,062.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000529-6 - ACONDICIONADOR DE
POTENCIA

$15,003.84 $0.00 $3,848,066.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000411-7 - MESA DE TRABAJO $0.00 $0.00 $3,848,066.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000411-8 - MESA DE TRABAJO $0.00 $0.00 $3,848,066.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000650-1 - PARARRAYO $16,238.39 $0.00 $3,864,304.82DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001019-1 - LECTOR UNIVERSAL
P/PLACAS

$6,779.58 $0.00 $3,871,084.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000684-3 - ESPECTROFOTOMETRO $17,026.83 $0.00 $3,888,111.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000697-1 - UPS $17,686.85 $0.00 $3,905,798.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001065-1 - TORNIQUETE $18,386.46 $0.00 $3,924,184.54DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000704-1 - UNIDAD DE
ALMACENAMIENTO

$6,283.04 $0.00 $3,930,467.58DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001009-1 - LICENCIAMIENTO $4,860.14 $0.00 $3,935,327.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000603-1 - SISTEMA DE
RECUBRIMIENTO

$20,560.30 $0.00 $3,955,888.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001078-1 - ESTACION DE TRABAJO $0.00 $0.00 $3,955,888.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000881-1 - CROMATOGRAFO DE
GASES

$25,032.11 $0.00 $3,980,920.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001067-1 - MODULOS DE GRADAS
PLEGLAB

$12,561.48 $0.00 $3,993,481.61DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001067-2 - MODULOS DE GRADAS
PLEGLAB

$25,122.99 $0.00 $4,018,604.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000834-1 - REFRACTOMETRO $0.12 $0.00 $4,018,604.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001090-1 - DETEC. Y SISTEMA DE
COMP.

$22,500.00 $0.00 $4,041,104.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001098-1 - COLECTOR DE
FRACCIONES

$2,510.11 $0.00 $4,043,614.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001094-1 - PLANTA DE LUZ A DISEL $30,135.16 $0.00 $4,073,749.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000440-1 - HORNO DE GRAFITO $35,089.20 $0.00 $4,108,839.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000557-1 - MAQUINA DE
PROTOTIPADO

$0.00 $0.00 $4,108,839.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000696-1 - GENERADOR $39,905.94 $0.00 $4,148,745.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000716-1 - MUESTREADOR
HEADSPACE

$41,976.98 $0.00 $4,190,722.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000856-1 - QNAP $43,670.65 $0.00 $4,234,392.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000611-1 - ESPECTOFOTOMETRO DE
INFRA

$0.00 $0.00 $4,234,392.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000799-2 - MICROSCOPIO $43,927.40 $0.00 $4,278,320.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000441-1 - ESPECTOFOTOMETRO DE
ABSORCION ATOMICA

$66,249.20 $0.00 $4,344,569.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001096-1 - RAYOS X DE ENERGÍA
DISPER

$69,500.00 $0.00 $4,414,069.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000599-1 - CAMARA DE VACIO $40,833.31 $0.00 $4,454,902.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691000600-1 - COLUMNA DE
ELECTRONES

$46,666.64 $0.00 $4,501,569.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001077-1 - SISTEMA DE
CROMOTOGRAFIA

$0.00 $0.00 $4,501,569.31DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001018-1 - LAB DE MET CELDA
FLEXIBLE

$154,263.50 $0.00 $4,655,832.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5311000279-1 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO Y AGITACION

$5,296.32 $0.00 $4,661,129.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5311000279-2 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO Y AGITACION

$5,296.32 $0.00 $4,666,425.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5311000279-3 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO Y AGITACION

$5,296.32 $0.00 $4,671,721.77DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5311000279-4 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO Y AGITACION

$5,296.32 $0.00 $4,677,018.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5311000279-5 - PARRILLA DE
CALENTAMIENTO Y AGITACION

$5,296.32 $0.00 $4,682,314.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5321000583-1 - Placa para Shaker $3,224.76 $0.00 $4,685,539.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5311000281-1 - BATIDORA DE INMERSION
DE VELOCIDAD VARIABLE

$6,493.68 $0.00 $4,692,032.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5311000281-2 - BATIDORA DE INMERSION
DE VELOCIDAD VARIABLE

$6,493.68 $0.00 $4,698,526.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-2 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,700,236.26DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-3 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,701,945.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-4 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,703,655.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-5 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,705,365.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-6 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,707,075.18DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-7 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,708,784.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-8 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,710,494.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-9 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,712,204.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-10 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,713,914.10DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-11 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,715,623.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-12 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,717,333.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-13 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,719,043.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-14 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,720,753.02DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-15 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,722,462.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-16 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,724,172.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-17 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,725,882.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-18 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,727,591.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-19 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,729,301.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-20 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,731,011.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-21 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,732,721.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-22 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,734,430.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-23 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,736,140.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-24 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,737,850.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-25 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,739,560.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-26 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,741,269.78DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-27 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,742,979.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-28 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,744,689.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-29 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,746,398.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-30 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,748,108.70DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-31 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,749,818.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-32 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,751,528.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-33 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,753,237.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-34 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,754,947.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000079-35 - PROCESADOR DE
COMPUTADORA

$1,709.73 $0.00 $4,756,657.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000044-38 - IMPRESORA $10,552.68 $0.00 $4,767,210.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000423-1 - Computadora Dell Inspiron $5,251.59 $0.00 $4,772,461.62DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000423-2 - Computadora Dell Inspiron $5,251.59 $0.00 $4,777,713.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000423-3 - Computadora Dell Inspiron $5,251.59 $0.00 $4,782,964.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000423-4 - Computadora Dell Inspiron $5,251.59 $0.00 $4,788,216.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000423-5 - Computadora Dell Inspiron $5,251.59 $0.00 $4,793,467.98DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000424-1 - Switch Ubiquiti Unifi 48
Puertos

$8,010.45 $0.00 $4,801,478.43DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000424-2 - Switch Ubiquiti Unifi 48
Puertos

$8,010.45 $0.00 $4,809,488.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001106-1 - Letras de Aluminio 3D $541.31 $0.00 $4,810,030.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001106-2 - Letras de Aluminio 3D $541.31 $0.00 $4,810,571.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001106-3 - Letras de Aluminio 3D $541.31 $0.00 $4,811,112.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001106-4 - Letras de Aluminio 3D $541.31 $0.00 $4,811,654.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001106-5 - Letras de Aluminio 3D $541.31 $0.00 $4,812,195.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001106-6 - Letras de Aluminio 3D $541.31 $0.00 $4,812,736.74DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001107-1 - Cabina Sanitizante $1,725.50 $0.00 $4,814,462.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-1 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,591.33 $0.00 $4,817,053.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-2 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,591.33 $0.00 $4,819,644.90DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-3 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,591.33 $0.00 $4,822,236.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-4 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,591.33 $0.00 $4,824,827.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-5 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,591.33 $0.00 $4,827,418.89DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-6 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,591.33 $0.00 $4,830,010.22DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-7 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,591.33 $0.00 $4,832,601.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-8 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,591.33 $0.00 $4,835,192.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-9 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,591.33 $0.00 $4,837,784.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000095-1 - Videoproyector BENQ 4500
Lúmenes

$7,754.04 $0.00 $4,845,538.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000096-1 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes Tiro Corto

$4,696.20 $0.00 $4,850,234.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000096-2 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes Tiro Corto

$4,696.20 $0.00 $4,854,930.65DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000096-3 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes Tiro Corto

$4,696.20 $0.00 $4,859,626.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000096-4 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes Tiro Corto

$4,696.20 $0.00 $4,864,323.05DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000096-5 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes Tiro Corto

$4,696.20 $0.00 $4,869,019.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000096-6 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes Tiro Corto

$4,696.20 $0.00 $4,873,715.45DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-10 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,875,936.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-11 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,878,157.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-12 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,880,378.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-13 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,882,600.01DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-14 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,884,821.15DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-15 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,887,042.29DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-16 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,889,263.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-17 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,891,484.57DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-18 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,893,705.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-19 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,895,926.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-20 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,898,147.99DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-21 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,900,369.13DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-22 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,902,590.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-23 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,904,811.41DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-24 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,907,032.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-25 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,909,253.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-26 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,911,474.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000094-27 - Videoproyector BENQ 3600
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,913,695.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000425-1 - Notebook DELL XPS $8,394.24 $0.00 $4,922,090.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000426-1 - Computador Todo en Uno
DELL Inspiron

$6,347.76 $0.00 $4,928,437.97DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-1 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,930,659.11DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-2 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,932,880.25DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-3 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,935,101.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-4 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,937,322.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-5 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,939,543.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-6 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,941,764.81DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-7 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,943,985.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-8 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,946,207.09DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-9 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,948,428.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000097-10 - Videoproyector BENQ 3500
Lúmenes

$2,221.14 $0.00 $4,950,649.37DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000427-1 - Multifuncional Xerox
Workcentre 6515DN

$1,495.98 $0.00 $4,952,145.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000428-1 - Fuente de Alimentación
1000W para Gabinete ATX

$1,757.56 $0.00 $4,953,902.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000430-1 - Procesador Mara Intel i7,
Serie Z490 10a Generación

$1,945.16 $0.00 $4,955,848.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000429-1 - Tarjeta Madre ASUS ATX
Strix Z590-E

$2,501.17 $0.00 $4,958,349.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000431-1 - Computadora Lenovo
Ideacentre All in one

$5,932.32 $0.00 $4,964,281.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-1 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$1,348.68 $0.00 $4,965,630.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-2 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$1,348.68 $0.00 $4,966,978.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-3 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$1,348.68 $0.00 $4,968,327.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-4 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$1,348.68 $0.00 $4,969,676.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-5 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$1,348.68 $0.00 $4,971,024.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-6 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$1,348.68 $0.00 $4,972,373.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-7 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$1,348.68 $0.00 $4,973,722.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-8 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$1,348.68 $0.00 $4,975,071.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-9 - Disco Duro Interno WD Gold
3.5 6TB SATA3

$1,348.68 $0.00 $4,976,419.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000432-10 - Disco Duro Interno WD
Gold 3.5 6TB SATA3

$1,348.68 $0.00 $4,977,768.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001107-2 - Cabina Sanitizante $1,725.50 $0.00 $4,979,493.86DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001107-3 - Cabina Sanitizante $1,725.50 $0.00 $4,981,219.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000098-1 - Pantalla de Proyección $2,685.78 $0.00 $4,983,905.14DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000370-1 - Archivero 4 Cajones Negro $466.35 $0.00 $4,984,371.49DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000370-2 - Archivero 4 Cajones Negro $466.35 $0.00 $4,984,837.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5111000370-3 - Archivero 4 Cajones Negro $466.35 $0.00 $4,985,304.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000079-1 - Videocámara
Semirpofesional SONY FDR-AX43 K NTSC Negra

$6,227.50 $0.00 $4,991,531.69DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5211000099-1 - Audio Ecualizador SILVER
BEHRINGER FBQ800

$90.85 $0.00 $4,991,622.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000433-1 - Procesador INTEL CORE i5-
7400 S-1151 7A Generación 3.0 GHZ 6MB CORES

$885.25 $0.00 $4,992,507.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000181-8 - DESBROZADORA $230.00 $0.00 $4,992,737.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000434-1 - Procesador AMD Ryzen 7
5800X, 3.8 GHZ, 8 Núcleos para Motherboard Asus ATX Rog Strix
B550-F

$1,465.28 $0.00 $4,994,203.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000434-2 - Procesador AMD Ryzen 7
5800X, 3.8 GHZ, 8 Núcleos para Motherboard Asus ATX Rog Strix
B550-F

$1,465.28 $0.00 $4,995,668.35DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000434-3 - Procesador AMD Ryzen 7
5800X, 3.8 GHZ, 8 Núcleos para Motherboard Asus ATX Rog Strix
B550-F

$1,465.28 $0.00 $4,997,133.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000434-4 - Procesador AMD Ryzen 7
5800X, 3.8 GHZ, 8 Núcleos para Motherboard Asus ATX Rog Strix
B550-F

$1,465.28 $0.00 $4,998,598.91DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000428-2 - Fuente de Alimentación
1000W para Gabinete ATX

$920.96 $0.00 $4,999,519.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000428-3 - Fuente de Alimentación
1000W para Gabinete ATX

$920.96 $0.00 $5,000,440.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000428-4 - Fuente de Alimentación
1000W para Gabinete ATX

$920.96 $0.00 $5,001,361.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000428-5 - Fuente de Alimentación
1000W para Gabinete ATX

$920.96 $0.00 $5,002,282.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000435-1 - Switch 52 Puertos, Marca
Cisco, Mod. SG350-52P Administrable

$7,334.04 $0.00 $5,009,616.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000435-2 - Switch 52 Puertos, Marca
Cisco, Mod. SG350-52P Administrable

$7,334.04 $0.00 $5,016,950.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000436-1 - Motherboard, Marca Asus
ATX Rog Strix B550-F

$787.56 $0.00 $5,017,738.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000436-2 - Motherboard, Marca Asus
ATX Rog Strix B550-F

$787.56 $0.00 $5,018,525.95DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000436-3 - Motherboard, Marca Asus
ATX Rog Strix B550-F

$787.56 $0.00 $5,019,313.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000436-4 - Motherboard, Marca Asus
ATX Rog Strix B550-F

$787.56 $0.00 $5,020,101.07DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000227-1 - Taladro Rotomartillo
Inalámbrico Dewalt de 1/2" de 20 V

$243.72 $0.00 $5,020,344.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000228-1 - Sierra Reciproca Dewalt de
20 V

$286.44 $0.00 $5,020,631.23DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000437-1 - Unidad de Estado Sólido
DC500M, SED500M/960G, SSD 2.5" 960 GB

$871.56 $0.00 $5,021,502.79DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000438-1 - Impresora Multifuncional HP $1,575.60 $0.00 $5,023,078.39DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000439-1 - Computadora Portátil HP
Procesador Core i7, 8 GB RAM, Disco Duro 1 TB

$3,924.28 $0.00 $5,027,002.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000435-3 - Switch 52 Puertos, Marca
Cisco, Mod. SG350-52P Administrable

$7,334.04 $0.00 $5,034,336.71DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000435-4 - Switch 52 Puertos, Marca
Cisco, Mod. SG350-52P Administrable

$7,334.04 $0.00 $5,041,670.75DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000440-1 - Monitor Ocelot OGM27-01
Led 27"

$736.92 $0.00 $5,042,407.67DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000440-2 - Monitor Ocelot OGM27-01
Led 27"

$736.92 $0.00 $5,043,144.59DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000440-3 - Monitor Ocelot OGM27-01
Led 27"

$736.92 $0.00 $5,043,881.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000229-1 - Desbrozadora Power CAT $226.76 $0.00 $5,044,108.27DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000229-2 - Desbrozadora Power CAT $226.76 $0.00 $5,044,335.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5671000230-1 - Tractopodador Troy-Bilt $3,788.80 $0.00 $5,048,123.83DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000219-1 - Anaquel 40x95x180 en acero
inoxidable con 6 entrepaños

$165.30 $0.00 $5,048,289.13DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000219-2 - Anaquel 40x95x180 en acero
inoxidable con 6 entrepaños

$165.30 $0.00 $5,048,454.43DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000219-3 - Anaquel 40x95x180 en acero
inoxidable con 6 entrepaños

$165.30 $0.00 $5,048,619.73DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000220-1 - Parrilla con 3 quemadores
en acero inoxidable

$159.51 $0.00 $5,048,779.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000221-1 - Estufa Maestra con horno en
acero inoxidable

$1,096.20 $0.00 $5,049,875.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000222-1 - Horno con 2 charolas en
acero inoxidable

$278.40 $0.00 $5,050,153.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000223-1 - Mesa de Trabajo 1.10 m. x
60 cms. en acero inoxidable

$92.79 $0.00 $5,050,246.63DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000224-1 - Mesa de Trabajo 2.50 m. x
90 cms. con piso y entrepaño en acero inoxidable

$542.31 $0.00 $5,050,788.94DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000225-1 - Horno pastorero con plancha
en acero inoxidable

$258.09 $0.00 $5,051,047.03DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000080-2 - NVR 16 Canales $1,181.16 $0.00 $5,052,228.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000441-2 - Switch Unifi Administrable, 8
Puertos

$762.36 $0.00 $5,052,990.55DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-19 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$579.33 $0.00 $5,053,569.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-20 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$579.33 $0.00 $5,054,149.21DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-21 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$579.33 $0.00 $5,054,728.54DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-22 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$579.33 $0.00 $5,055,307.87DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-23 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$579.33 $0.00 $5,055,887.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-24 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$579.33 $0.00 $5,056,466.53DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-25 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$579.33 $0.00 $5,057,045.86DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-26 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$579.33 $0.00 $5,057,625.19DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-27 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$579.33 $0.00 $5,058,204.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-28 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$579.33 $0.00 $5,058,783.85DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-30 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$579.33 $0.00 $5,059,363.18DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-31 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$579.33 $0.00 $5,059,942.51DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-32 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$579.33 $0.00 $5,060,521.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-33 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$579.33 $0.00 $5,061,101.17DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-34 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$579.33 $0.00 $5,061,680.50DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-35 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$579.33 $0.00 $5,062,259.83DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000442-36 - Antenas de Red
Inalámbrica Marca Ubiquiti Mod. UAP-NANOHD

$579.33 $0.00 $5,062,839.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000148-28 - SWITCH $6,014.24 $0.00 $5,068,853.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5151000148-29 - SWITCH $6,014.24 $0.00 $5,074,867.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-92 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,075,253.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-93 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,075,640.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-94 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,076,026.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-95 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,076,412.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-96 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,076,799.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-97 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,077,185.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-98 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,077,571.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-99 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,077,957.88DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-100 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,078,344.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-101 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,078,730.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-102 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,079,116.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-103 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,079,503.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-104 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,079,889.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-105 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,080,275.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-106 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,080,661.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-107 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,081,048.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-108 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,081,434.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-109 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,081,820.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-110 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,082,206.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-111 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,082,593.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-112 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,082,979.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-113 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,083,365.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-114 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,083,752.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5231000060-115 - CAMARA $386.28 $0.00 $5,084,138.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-1 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$33.84 $0.00 $5,084,172.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-2 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$33.84 $0.00 $5,084,206.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-3 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$33.84 $0.00 $5,084,239.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-4 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$33.84 $0.00 $5,084,273.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-5 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$33.84 $0.00 $5,084,307.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-6 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$33.84 $0.00 $5,084,341.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-7 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$33.84 $0.00 $5,084,375.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-8 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$33.84 $0.00 $5,084,409.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-9 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$33.84 $0.00 $5,084,442.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000226-10 - Mesa Cuadrada Clásica en
madera: Cubierta 80x80 cms. y Altura 78 cms.

$33.84 $0.00 $5,084,476.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-1 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,496.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-2 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,516.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-3 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,535.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-4 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,555.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-5 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,575.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-6 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,595.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-7 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,614.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-8 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,634.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-9 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,654.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-10 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,673.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-11 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,693.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-12 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,713.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-13 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,733.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-14 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,752.84DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-15 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,772.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-16 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,792.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-17 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,812.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-18 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,831.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-19 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,851.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-20 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,871.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-21 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,890.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-22 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,910.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-23 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,930.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-24 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,950.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-25 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,969.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-26 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,084,989.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-27 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,085,009.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-28 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,085,028.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-29 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,085,048.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-30 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,085,068.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-31 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,085,088.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-32 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,085,107.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-33 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,085,127.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-34 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,085,147.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-35 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,085,166.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-36 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,085,186.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-37 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,085,206.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-38 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,085,226.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-39 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,085,245.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000227-40 - Silla Clásica en madera:
asiento 42x42 ccms. altura 84 cms

$19.72 $0.00 $5,085,265.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-1 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$30.16 $0.00 $5,085,295.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-2 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$30.16 $0.00 $5,085,325.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-3 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$30.16 $0.00 $5,085,356.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-4 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$30.16 $0.00 $5,085,386.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-5 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$30.16 $0.00 $5,085,416.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-6 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$30.16 $0.00 $5,085,446.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-7 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$30.16 $0.00 $5,085,476.68DP 000001
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31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-8 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$30.16 $0.00 $5,085,506.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000228-9 - Mesa Periquera Redonda en
madera: cubierta 60 cms. altura 1.20 cms.

$30.16 $0.00 $5,085,537.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-1 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,553.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-2 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,569.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-3 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,585.12DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-4 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,601.16DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-5 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,617.20DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-6 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,633.24DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-7 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,649.28DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-8 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,665.32DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-9 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,681.36DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-10 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,697.40DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-11 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,713.44DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-12 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,729.48DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-13 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,745.52DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-14 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,761.56DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-15 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,777.60DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-16 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,793.64DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-17 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,809.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-18 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,825.72DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-19 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,841.76DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-20 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,857.80DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-21 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,873.84DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-22 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,889.88DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-23 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,905.92DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-24 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,921.96DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-25 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,938.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-26 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,954.04DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5191000229-27 - Banco para Periquera
respaldo en madera: asiento 38x38 cms altura 1.20 cms.

$16.04 $0.00 $5,085,970.08DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001108-1 - Placa Conmemorativa $388.60 $0.00 $5,086,358.68DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5691001108-2 - Placa Conmemorativa $388.60 $0.00 $5,086,747.28DP 000001

5,086,747.287,507 0.00Subtotal31/dic./2021

5,086,747.28Total ( 5515 ) : 0.00
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DETERIORO DE LOS ACTIVOS BIOLÓGICOS5516

01/oct./2021 Saldo Inicial $0.00

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5771000003-1 - CANINO $15,080.00 $0.00 $15,080.00DP 000001

15,080.001 0.00Subtotal31/dic./2021

15,080.00Total ( 5516 ) : 0.00

AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES5517

01/oct./2021 Saldo Inicial $0.00

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5911000001-1 - SOFTWARE $0.00 $0.00 $0.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5971000001-1 - LICENCIAS
INFORMÁTICAS E INTELECTUALES

$0.00 $0.00 $0.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5971000001-2 - LICENCIAS
INFORMÁTICAS E INTELECTUALES

$0.00 $0.00 $0.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5971000001-3 - LICENCIAS
INFORMÁTICAS E INTELECTUALES

$0.00 $0.00 $0.00DP 000001

31/dic./2021 (D00764) Depreciación Activo: 5971000001-4 - LICENCIAS
INFORMÁTICAS E INTELECTUALES

$0.00 $0.00 $0.00DP 000001

0.005 0.00Subtotal31/dic./2021

0.00Total ( 5517 ) : 0.00

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR8120

01/oct./2021 Saldo Inicial $23,146,015.00

01/oct./2021 (I00554) Movimiento Directo Automático $328.33 $0.00 $23,145,686.67000000

01/oct./2021 (I00555) Movimiento Directo Automático $326.86 $0.00 $23,145,359.81000000

01/oct./2021 (I00557) Movimiento Directo Automático $429.57 $0.00 $23,144,930.24000000

01/oct./2021 (I00558) Movimiento Directo Automático $191.08 $0.00 $23,144,739.16000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $5,375.00 $0.00 $23,139,364.16000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $23,139,314.16000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $23,139,114.16000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $23,138,914.16000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $23,138,514.16000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $23,133,514.16000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $23,132,464.16000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $23,132,214.16000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $3,400.00 $0.00 $23,128,814.16000000

17,200.8414 0.00Subtotal01/oct./2021
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04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $12,150.00 $0.00 $23,116,664.16000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $23,116,514.16000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $23,116,464.16000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $23,116,264.16000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $23,115,664.16000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $25.00 $0.00 $23,115,639.16000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $23,113,539.16000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $23,113,239.16000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $26,600.00 $0.00 $23,086,639.16000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $23,082,139.16000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $23,082,039.16000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $23,081,639.16000000

47,175.0012 0.00Subtotal04/oct./2021

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $5,375.00 $0.00 $23,076,264.16000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $23,076,214.16000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $23,076,164.16000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $0.00 $23,073,964.16000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $23,073,764.16000000

05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $23,072,714.16000000

05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $23,072,414.16000000

05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $23,071,214.16000000

10,425.008 0.00Subtotal05/oct./2021

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $9,950.00 $0.00 $23,061,264.16000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $23,061,214.16000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $23,060,814.16000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $23,060,614.16000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $23,060,014.16000000

06/oct./2021 (I00575) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $23,058,614.16000000

06/oct./2021 (I00575) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $23,058,014.16000000

13,200.007 0.00Subtotal06/oct./2021

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 $23,054,214.16000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $23,054,164.16000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $23,053,164.16000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $23,050,764.16000000

07/oct./2021 (I00576) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $23,050,564.16000000

7,450.005 0.00Subtotal07/oct./2021

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $2,650.00 $0.00 $23,047,914.16000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $23,047,764.16000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $23,046,964.16000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $23,046,764.16000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $23,043,164.16000000

08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $23,042,114.16000000

08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $23,041,514.16000000
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08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $23,040,114.16000000

10,450.008 0.00Subtotal08/oct./2021

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $23,037,864.16000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $23,037,814.16000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $23,037,664.16000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $23,037,464.16000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $23,034,164.16000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $23,032,764.16000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $23,032,164.16000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $4,900.00 $0.00 $23,027,264.16000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $6,708.00 $0.00 $23,020,556.16000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $23,006,556.16000000

33,558.0010 0.00Subtotal11/oct./2021

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $23,002,056.16000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $23,001,956.16000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $23,001,856.16000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $23,001,456.16000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $23,001,279.16000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $23,000,579.16000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $22,999,829.16000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $5,600.00 $0.00 $22,994,229.16000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $15,093.00 $0.00 $22,979,136.16000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $31,500.00 $0.00 $22,947,636.16000000

58,920.0010 0.00Subtotal12/oct./2021

13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $22,944,741.16000000

13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $22,944,691.16000000

13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $22,944,491.16000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $22,943,441.16000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $22,942,541.16000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $8,400.00 $0.00 $22,934,141.16000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $13,416.00 $0.00 $22,920,725.16000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $28,000.00 $0.00 $22,892,725.16000000

54,911.008 0.00Subtotal13/oct./2021

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $22,892,625.16000000

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $22,892,025.16000000

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $22,891,848.16000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $22,890,448.16000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $22,889,748.16000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $8,400.00 $0.00 $22,881,348.16000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $15,093.00 $0.00 $22,866,255.16000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $31,500.00 $0.00 $22,834,755.16000000

14/oct./2021 (I00586) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $22,834,055.16000000

58,670.009 0.00Subtotal14/oct./2021
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15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $22,829,555.16000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $22,829,455.16000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $22,829,405.16000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $22,829,005.16000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $1,650.00 $0.00 $22,827,355.16000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $22,826,305.16000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 $22,825,355.16000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $22,818,355.16000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $20,124.00 $0.00 $22,798,231.16000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $42,000.00 $0.00 $22,756,231.16000000

77,824.0010 0.00Subtotal15/oct./2021

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $22,755,606.16000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $22,755,556.16000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $22,755,256.16000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $22,754,856.16000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $5,290.00 $0.00 $22,749,566.16000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $2,604.00 $0.00 $22,746,962.16000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $5,250.00 $0.00 $22,741,712.16000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $22,740,312.16000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $22,737,912.16000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $18,900.00 $0.00 $22,719,012.16000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $67,080.00 $0.00 $22,651,932.16000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $140,000.00 $0.00 $22,511,932.16000000

18/oct./2021 (I00588) Movimiento Directo Automático $1,575,250.00 $0.00 $20,936,682.16000000

18/oct./2021 (C00878) Pago 3% Sobre Nóminas Septiembre 2021. GP Folio: 51 $51,741.00 $0.00 $20,884,941.16GP 000051

1,871,290.0014 0.00Subtotal18/oct./2021

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $20,881,341.16000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $20,881,191.16000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $20,880,441.16000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $353.72 $0.00 $20,880,087.44000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $20,877,987.44000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $20,876,087.44000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $18,900.00 $0.00 $20,857,187.44000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $51,987.00 $0.00 $20,805,200.44000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $108,500.00 $0.00 $20,696,700.44000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $20,696,650.44000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $20,695,950.44000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $1,676.72 $0.00 $20,694,273.72000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $20,690,773.72000000

19/oct./2021 (I00589) Movimiento Directo Automático $4,435,333.00 $0.00 $16,255,440.72000000

4,629,500.4414 0.00Subtotal19/oct./2021

20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $16,255,390.72000000

20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $1,676.72 $0.00 $16,253,714.00000000

20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $16,250,214.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $0.00 $16,247,764.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $16,245,614.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $16,231,614.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $55,341.00 $0.00 $16,176,273.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $115,500.00 $0.00 $16,060,773.00000000
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20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $2,850.00 $0.00 $16,057,923.00000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $16,057,873.00000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $16,057,773.00000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $16,057,573.00000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $16,056,703.00000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $353.72 $0.00 $16,056,349.28000000

199,091.4414 0.00Subtotal20/oct./2021

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $16,056,299.28000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $16,055,599.28000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $1,676.72 $0.00 $16,053,922.56000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $16,050,422.56000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $0.00 $16,048,672.56000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 $16,047,722.56000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $0.00 $16,041,422.56000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $25,155.00 $0.00 $16,016,267.56000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $52,500.00 $0.00 $15,963,767.56000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $15,963,417.56000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $15,963,367.56000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $15,963,117.56000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $15,962,917.56000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $1,780.00 $0.00 $15,961,137.56000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $1,854.00 $0.00 $15,959,283.56000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $15,955,783.56000000

100,565.7216 0.00Subtotal21/oct./2021

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $15,955,433.56000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $15,954,433.56000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $4,900.00 $0.00 $15,949,533.56000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $25,155.00 $0.00 $15,924,378.56000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $52,500.00 $0.00 $15,871,878.56000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $5,750.00 $0.00 $15,866,128.56000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $15,865,978.56000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $15,865,878.56000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $15,865,278.56000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $3,380.00 $0.00 $15,861,898.56000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $15,861,721.56000000

94,062.0011 0.00Subtotal22/oct./2021

25/oct./2021 (I00590) Movimiento Directo Automático $1,575,250.00 $0.00 $14,286,471.56000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $3,150.00 $0.00 $14,283,321.56000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $14,282,821.56000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $14,282,121.56000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $1,677.00 $0.00 $14,280,444.56000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $14,276,944.56000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $14,274,694.56000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $14,274,644.56000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $14,274,444.56000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $14,272,944.56000000

1,588,777.0010 0.00Subtotal25/oct./2021
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26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $14,268,444.56000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $14,266,344.56000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $14,266,244.56000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $14,265,894.56000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $14,265,494.56000000

26/oct./2021 (I00603) Movimiento Directo Automático $1,875.00 $0.00 $14,263,619.56000000

26/oct./2021 (I00603) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $14,263,469.56000000

9,475.007 0.00Subtotal26/oct./2021

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $2,875.00 $0.00 $14,260,594.56000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $3,150.00 $0.00 $14,257,444.56000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $14,257,394.56000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $14,257,194.56000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $14,256,994.56000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $14,256,644.56000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $14,256,594.56000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $14,256,394.56000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $14,256,274.56000000

7,195.009 0.00Subtotal27/oct./2021

28/oct./2021 (I00606) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $14,256,174.56000000

28/oct./2021 (I00606) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $14,251,534.56000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $14,249,284.56000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $0.00 $14,247,534.56000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $14,247,484.56000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $14,247,234.56000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $14,247,034.56000000

9,240.007 0.00Subtotal28/oct./2021

29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $650.00 $0.00 $14,246,384.56000000

29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $14,246,234.56000000

29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $14,080.00 $0.00 $14,232,154.56000000

29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $3,750.00 $0.00 $14,228,404.56000000

29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $2,800.00 $0.00 $14,225,604.56000000

29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $14,225,354.56000000

21,680.006 0.00Subtotal29/oct./2021

31/oct./2021 (I00605) Movimiento Directo Automático $97.39 $0.00 $14,225,257.17000000

31/oct./2021 (I00609) Movimiento Directo Automático $3,035.55 $0.00 $14,222,221.62000000

31/oct./2021 (I00610) Movimiento Directo Automático $6,950.87 $0.00 $14,215,270.75000000

31/oct./2021 (I00611) Movimiento Directo Automático $6,059.51 $0.00 $14,209,211.24000000

31/oct./2021 (P00405) Monto Modificado $0.00 $326.86 $14,209,538.10IM 000071

31/oct./2021 (P00405) Monto Modificado $0.00 $6,059.51 $14,215,597.61IM 000071

31/oct./2021 (P00406) Monto Modificado $0.00 $328.33 $14,215,925.94IM 000072

31/oct./2021 (P00406) Monto Modificado $0.00 $6,950.87 $14,222,876.81IM 000072

31/oct./2021 (P00415) Monto Modificado $0.00 $429.57 $14,223,306.38IM 000077

31/oct./2021 (P00415) Monto Modificado $0.00 $191.08 $14,223,497.46IM 000077
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31/oct./2021 (P00415) Monto Modificado $0.00 $3,035.55 $14,226,533.01IM 000077

31/oct./2021 (P00415) Monto Modificado $0.00 $97.39 $14,226,630.40IM 000077

31/oct./2021 (P00415) Monto Modificado $0.00 $51,741.00 $14,278,371.40IM 000077

16,143.3213 69,160.16Subtotal31/oct./2021

01/nov./2021 (I00615) Movimiento Directo Automático $682.71 $0.00 $14,277,688.69000000

01/nov./2021 (I00616) Movimiento Directo Automático $532.37 $0.00 $14,277,156.32000000

01/nov./2021 (I00618) Movimiento Directo Automático $133.63 $0.00 $14,277,022.69000000

01/nov./2021 (I00619) Movimiento Directo Automático $258.91 $0.00 $14,276,763.78000000

01/nov./2021 (I00623) Movimiento Directo Automático $2,020.00 $0.00 $14,274,743.78000000

01/nov./2021 (I00623) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $14,274,323.78000000

01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $0.00 $14,271,873.78000000

01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $14,271,823.78000000

01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $14,269,823.78000000

01/nov./2021 (I00663) Movimiento Directo Automático $696.00 $0.00 $14,269,127.78000000

01/nov./2021 (I00664) Movimiento Directo Automático $995.28 $0.00 $14,268,132.50000000

10,238.9011 0.00Subtotal01/nov./2021

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $2,270.00 $0.00 $14,265,862.50000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $14,265,812.50000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $14,265,712.50000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $14,265,512.50000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $14,265,272.50000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $6,750.00 $0.00 $14,258,522.50000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $8,750.00 $0.00 $14,249,772.50000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $14,249,622.50000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $14,249,372.50000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $14,248,772.50000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $14,247,772.50000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $14,244,572.50000000

23,560.0012 0.00Subtotal03/nov./2021

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $3,970.00 $0.00 $14,240,602.50000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $14,240,452.50000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $14,240,252.50000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $14,239,982.50000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $14,238,382.50000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $5,400.00 $0.00 $14,232,982.50000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $11,200.00 $0.00 $14,221,782.50000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $14,221,732.50000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $14,221,482.50000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $14,221,282.50000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $6,800.00 $0.00 $14,214,482.50000000

30,090.0011 0.00Subtotal04/nov./2021

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $14,275.00 $0.00 $14,200,207.50000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $14,199,507.50000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $14,199,457.50000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $14,199,307.50000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $14,199,107.50000000

Page 447



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $2,800.00 $0.00 $14,196,307.50000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $10,750.00 $0.00 $14,185,557.50000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $11,900.00 $0.00 $14,173,657.50000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $14,173,607.50000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $14,173,307.50000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $14,173,107.50000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $14,172,107.50000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $38,800.00 $0.00 $14,133,307.50000000

81,175.0013 0.00Subtotal05/nov./2021

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $13,075.00 $0.00 $14,120,232.50000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $14,119,882.50000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $14,119,042.50000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $14,117,042.50000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $14,114,942.50000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $14,114,742.50000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $14,102,742.50000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $14,102,342.50000000

30,965.008 0.00Subtotal08/nov./2021

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $4,230.00 $0.00 $14,098,112.50000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $14,097,712.50000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $3,580.00 $0.00 $14,094,132.50000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $14,093,732.50000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $14,092,332.50000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $14,092,232.50000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $14,091,232.50000000

11,110.007 0.00Subtotal09/nov./2021

10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $5,575.00 $0.00 $14,085,657.50000000

10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $14,085,307.50000000

10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $14,085,007.50000000

10/nov./2021 (I00639) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $14,084,857.50000000

6,375.004 0.00Subtotal10/nov./2021

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $9,230.00 $0.00 $14,075,627.50000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $14,075,477.50000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $14,075,177.50000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $14,074,577.50000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $14,074,477.50000000

11/nov./2021 (I00640) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $14,073,077.50000000

11/nov./2021 (I00640) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $14,073,027.50000000

11,830.007 0.00Subtotal11/nov./2021

12/nov./2021 (I00621) Movimiento Directo Automático $1,575,250.00 $0.00 $12,497,777.50000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $6,575.00 $0.00 $12,491,202.50000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $12,490,802.50000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $12,490,202.50000000
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12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $12,490,025.50000000

12/nov./2021 (I00641) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $12,489,675.50000000

1,583,352.006 0.00Subtotal12/nov./2021

16/nov./2021 (I00620) Movimiento Directo Automático $4,460,835.00 $0.00 $8,028,840.50000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $8,200.00 $0.00 $8,020,640.50000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $8,020,540.50000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $8,020,340.50000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $8,019,940.50000000

16/nov./2021 (I00642) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $8,019,240.50000000

16/nov./2021 (I00642) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $8,018,990.50000000

4,470,685.007 0.00Subtotal16/nov./2021

17/nov./2021 (I00643) Movimiento Directo Automático $1,850.00 $0.00 $8,017,140.50000000

17/nov./2021 (I00643) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $8,016,440.50000000

17/nov./2021 (I00648) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $8,015,740.50000000

17/nov./2021 (I00648) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $8,015,690.50000000

3,300.004 0.00Subtotal17/nov./2021

18/nov./2021 (I00644) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $8,015,115.50000000

18/nov./2021 (I00644) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $8,014,915.50000000

18/nov./2021 (I00649) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $8,014,665.50000000

1,025.003 0.00Subtotal18/nov./2021

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $4,100.00 $0.00 $8,010,565.50000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $8,010,515.50000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $8,010,315.50000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $8,009,565.50000000

19/nov./2021 (I00650) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $8,009,215.50000000

19/nov./2021 (I00650) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $8,008,915.50000000

5,750.006 0.00Subtotal19/nov./2021

22/nov./2021 (I00622) Movimiento Directo Automático $1,575,250.00 $0.00 $6,433,665.50000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $2,350.00 $0.00 $6,431,315.50000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $6,430,965.50000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $6,430,565.50000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $2,090.00 $0.00 $6,428,475.50000000

22/nov./2021 (I00651) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $6,427,075.50000000

22/nov./2021 (I00651) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,426,875.50000000

1,582,040.007 0.00Subtotal22/nov./2021

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $6,424,625.50000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $6,424,575.50000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $6,424,225.50000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,424,025.50000000
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23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $6,421,775.50000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $3,150.00 $0.00 $6,418,625.50000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,418,425.50000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $5,850.00 $0.00 $6,412,575.50000000

14,300.008 0.00Subtotal23/nov./2021

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $6,411,950.50000000

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $6,411,600.50000000

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $6,411,450.50000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $6,396,450.50000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $6,395,050.50000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $6,383,050.50000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $6,382,200.50000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $6,379,800.50000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $25,650.00 $0.00 $6,354,150.50000000

58,425.009 0.00Subtotal24/nov./2021

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $6,625.00 $0.00 $6,347,525.50000000

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $6,347,475.50000000

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,347,275.50000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $17,500.00 $0.00 $6,329,775.50000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $4,550.00 $0.00 $6,325,225.50000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $6,311,225.50000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $6,310,525.50000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,310,325.50000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $2,800.00 $0.00 $6,307,525.50000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $38,550.00 $0.00 $6,268,975.50000000

85,175.0010 0.00Subtotal25/nov./2021

26/nov./2021 (I00655) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $6,268,825.50000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $6,253,825.50000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $6,241,825.50000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $6,241,225.50000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $6,240,975.50000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $6,238,575.50000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $22,450.00 $0.00 $6,216,125.50000000

52,850.007 0.00Subtotal26/nov./2021

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $7,178.00 $0.00 $6,208,947.50000000

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $6,208,697.50000000

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,208,497.50000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $143,500.00 $0.00 $6,064,997.50000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $6,064,647.50000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $71,000.00 $0.00 $5,993,647.50000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $5,990,147.50000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $5,989,997.50000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $5,975,997.50000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $5,972,997.50000000

243,128.0010 0.00Subtotal29/nov./2021
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30/nov./2021 (P00455) Monto Modificado $0.00 $682.71 $5,973,680.21IM 000081

30/nov./2021 (P00455) Monto Modificado $0.00 $3,203.44 $5,976,883.65IM 000081

30/nov./2021 (P00457) Monto Modificado $0.00 $532.37 $5,977,416.02IM 000083

30/nov./2021 (P00457) Monto Modificado $0.00 $5,339.48 $5,982,755.50IM 000083

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $5,425.00 $0.00 $5,977,330.50000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $5,975,330.50000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $5,975,280.50000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $5,974,730.50000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $5,974,330.50000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $5,972,830.50000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $135,500.00 $0.00 $5,837,330.50000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $62,000.00 $0.00 $5,775,330.50000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $3,100.00 $0.00 $5,772,230.50000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $5,772,080.50000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $12,400.00 $0.00 $5,759,680.50000000

30/nov./2021 (I00666) Movimiento Directo Automático $3,219.74 $0.00 $5,756,460.76000000

30/nov./2021 (I00667) Movimiento Directo Automático $115.05 $0.00 $5,756,345.71000000

30/nov./2021 (I00668) Movimiento Directo Automático $3,203.44 $0.00 $5,753,142.27000000

30/nov./2021 (I00669) Movimiento Directo Automático $5,339.48 $0.00 $5,747,802.79000000

234,952.7119 9,758.00Subtotal30/nov./2021

01/dic./2021 (I00671) Movimiento Directo Automático $121.87 $0.00 $5,747,680.92000000

01/dic./2021 (I00672) Movimiento Directo Automático $1,307.85 $0.00 $5,746,373.07000000

01/dic./2021 (I00673) Movimiento Directo Automático $33.00 $0.00 $5,746,340.07000000

01/dic./2021 (I00674) Movimiento Directo Automático $649.63 $0.00 $5,745,690.44000000

01/dic./2021 (I00677) Movimiento Directo Automático $3,650.00 $0.00 $5,742,040.44000000

01/dic./2021 (I00677) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $5,741,940.44000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $84,500.00 $0.00 $5,657,440.44000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $38,000.00 $0.00 $5,619,440.44000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $5,617,540.44000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $5,617,340.44000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $7,600.00 $0.00 $5,609,740.44000000

138,062.3511 0.00Subtotal01/dic./2021

02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $5,609,115.44000000

02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $5,609,015.44000000

02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $5,608,015.44000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $44,900.00 $0.00 $5,563,115.44000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $22,000.00 $0.00 $5,541,115.44000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $5,540,015.44000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $5,539,815.44000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $4,400.00 $0.00 $5,535,415.44000000

74,325.008 0.00Subtotal02/dic./2021

03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $0.00 $5,532,965.44000000

03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $5,532,915.44000000

03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $5,530,915.44000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $0.00 $5,500,415.44000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $5,500,065.44000000
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03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $5,482,065.44000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $5,481,315.44000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $2,800.00 $0.00 $5,478,515.44000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $5,468,515.44000000

66,900.009 0.00Subtotal03/dic./2021

06/dic./2021 (I00676) Movimiento Directo Automático $613.97 $0.00 $5,467,901.47000000

06/dic./2021 (P00462) Monto Modificado $0.00 $1,307.85 $5,469,209.32IM 000086

06/dic./2021 (P00462) Monto Modificado $0.00 $613.97 $5,469,823.29IM 000086

06/dic./2021 (P00464) Monto Modificado $0.00 $649.63 $5,470,472.92IM 000088

06/dic./2021 (P00464) Monto Modificado $0.00 $1,305.03 $5,471,777.95IM 000088

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $5,950.00 $0.00 $5,465,827.95000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $5,465,127.95000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $5,462,127.95000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $5,461,977.95000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $5,461,927.95000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $5,461,327.95000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $6,950.00 $0.00 $5,454,377.95000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $5,447,377.95000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $5,447,327.95000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $5,446,977.95000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $5,445,977.95000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,440,977.95000000

31,413.9717 3,876.48Subtotal06/dic./2021

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $5,300.00 $0.00 $5,435,677.95000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $5,434,677.95000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $5,434,627.95000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $5,434,477.95000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $5,434,277.95000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $13,750.00 $0.00 $5,420,527.95000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $21,000.00 $0.00 $5,399,527.95000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $5,398,977.95000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $5,398,877.95000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $0.00 $5,396,677.95000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $5,371,677.95000000

69,300.0011 0.00Subtotal07/dic./2021

08/dic./2021 (I00689) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $5,369,177.95000000

08/dic./2021 (I00689) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $5,368,977.95000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $15,500.00 $0.00 $5,353,477.95000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $5,353,127.95000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $5,335,127.95000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $5,334,627.95000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $5,334,577.95000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $5,332,577.95000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $5,312,577.95000000

59,100.009 0.00Subtotal08/dic./2021

09/dic./2021 (I00690) Movimiento Directo Automático $6,475.00 $0.00 $5,306,102.95000000
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09/dic./2021 (I00690) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $5,305,802.95000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $5,299,802.95000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $5,299,102.95000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $5,289,102.95000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $5,288,902.95000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $2,850.00 $0.00 $5,286,052.95000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $5,285,252.95000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $5,270,252.95000000

42,325.009 0.00Subtotal09/dic./2021

10/dic./2021 (I00685) Movimiento Directo Automático $3,150,500.00 $0.00 $2,119,752.95000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $2,113,752.95000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $2,112,752.95000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $2,112,702.95000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $2,112,202.95000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $2,111,602.95000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $2,111,402.95000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,109,402.95000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $437,250.00 $0.00 $1,672,152.95000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $1,671,802.95000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,666,802.95000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $2,050.00 $0.00 $1,664,752.95000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $49,150.00 $0.00 $1,615,602.95000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $8,200.00 $0.00 $1,607,402.95000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $0.00 $1,595,902.95000000

3,674,350.0015 0.00Subtotal10/dic./2021

13/dic./2021 (I00686) Movimiento Directo Automático $1,305.03 $0.00 $1,594,597.92000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $11,600.00 $0.00 $1,582,997.92000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $1,582,747.92000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,582,547.92000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $2,800.00 $0.00 $1,579,747.92000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $1,578,947.92000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $102,250.00 $0.00 $1,476,697.92000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $1,472,697.92000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,472,297.92000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,471,997.92000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $244,800.00 $0.00 $1,227,197.92000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $1,225,597.92000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,220,597.92000000

13/dic./2021 (I00715) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,220,197.92000000

375,705.0314 0.00Subtotal13/dic./2021

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $11,675.00 $0.00 $1,208,522.92000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,208,322.92000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $1,208,222.92000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $7,400.00 $0.00 $1,200,822.92000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $1,200,022.92000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $1,199,922.92000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $116,000.00 $0.00 $1,083,922.92000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $1,083,572.92000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,081,572.92000000
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14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $1,080,822.92000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $1,080,722.92000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,079,522.92000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $1,076,522.92000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,071,522.92000000

148,675.0014 0.00Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $6,550.00 $0.00 $1,064,972.92000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $1,064,922.92000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,064,722.92000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $1,064,545.92000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $145,000.00 $0.00 $919,545.92000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $918,795.92000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $918,695.92000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $915,695.92000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $914,645.92000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $909,645.92000000

15/dic./2021 (I00719) Movimiento Directo Automático $911.20 $0.00 $908,734.72000000

15/dic./2021 (I00724) Movimiento Directo Automático $55.37 $0.00 $908,679.35000000

162,843.5712 0.00Subtotal15/dic./2021

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $6,825.00 $0.00 $901,854.35000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $901,804.35000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $901,704.35000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $901,504.35000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.02 $0.00 $901,504.33000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $8,800.00 $0.00 $892,704.33000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $410,700.00 $0.00 $482,004.33000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $0.00 $480,254.33000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $480,104.33000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $473,104.33000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $332,000.00 $0.00 $141,104.33000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $136,104.33000000

16/dic./2021 (I00716) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $134,504.33000000

774,175.0213 0.00Subtotal16/dic./2021

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $8,500.00 $0.00 $126,004.33000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $125,854.33000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $125,254.33000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $124,754.33000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $123,254.33000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $13,200.00 $0.00 $110,054.33000000

17/dic./2021 (C01103) Pago 3% Sobre Nóminas Noviembre 2021. GP Folio: 68 $70,970.00 $0.00 $39,084.33GP 000068

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $469,950.00 $0.00 -$430,865.67000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $2,050.00 $0.00 -$432,915.67000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$433,115.67000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $8,200.00 $0.00 -$441,315.67000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $44,800.00 $0.00 -$486,115.67000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 -$491,115.67000000

625,620.0013 0.00Subtotal17/dic./2021
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20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $29,500.00 $0.00 -$520,615.67000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 -$520,965.67000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 -$521,065.67000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 -$522,465.67000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 -$522,765.67000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 -$529,165.67000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 -$534,165.67000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $1,266,550.00 $0.00 -$1,800,715.67000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $6,250.00 $0.00 -$1,806,965.67000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 -$1,807,065.67000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 -$1,832,065.67000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $5,600.00 $0.00 -$1,837,665.67000000

20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 -$1,839,915.67000000

20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 -$1,839,965.67000000

20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$1,840,165.67000000

1,349,050.0015 0.00Subtotal20/dic./2021

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $16,875.00 $0.00 -$1,857,040.67000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$1,857,240.67000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 -$1,858,440.67000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 -$1,859,040.67000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 -$1,860,540.67000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $1,032,600.00 $0.00 -$2,893,140.67000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $5,250.00 $0.00 -$2,898,390.67000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 -$2,898,440.67000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $21,000.00 $0.00 -$2,919,440.67000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 -$2,921,440.67000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 -$2,922,640.67000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 -$2,937,640.67000000

1,097,475.0012 0.00Subtotal21/dic./2021

22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $118,750.00 $0.00 -$3,056,390.67000000

22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 -$3,057,140.67000000

22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 -$3,060,140.67000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $12,150.00 $0.00 -$3,072,290.67000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 -$3,072,340.67000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$3,072,540.67000000

134,900.006 0.00Subtotal22/dic./2021

23/dic./2021 (I00712) Movimiento Directo Automático $13,750.00 $0.00 -$3,086,290.67000000

23/dic./2021 (I00725) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 -$3,087,640.67000000

15,100.002 0.00Subtotal23/dic./2021

24/dic./2021 (I00713) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 -$3,088,265.67000000

625.001 0.00Subtotal24/dic./2021
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28/dic./2021 (I00714) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 -$3,089,215.67000000

28/dic./2021 (I00718) Movimiento Directo Automático $2,172,832.00 $0.00 -$5,262,047.67000000

2,173,782.002 0.00Subtotal28/dic./2021

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $270,962.22 $0.00 -$5,533,009.89IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $1,272,305.00 $0.00 -$6,805,314.89IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $59,923.33 $0.00 -$6,865,238.22IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $0.00 $4,093.00 -$6,861,145.22IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $0.00 $114,288.67 -$6,746,856.55IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $0.00 $598,905.00 -$6,147,951.55IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $246,484.00 $0.00 -$6,394,435.55IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $0.00 $1,202,550.00 -$5,191,885.55IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $158,038.97 $0.00 -$5,349,924.52IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $0.00 $830,313.22 -$4,519,611.30IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $0.00 $1,221,810.00 -$3,297,801.30IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $0.00 $66,448.86 -$3,231,352.44IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $0.00 $881,326.67 -$2,350,025.77IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $26,550.00 $0.00 -$2,376,575.77IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $0.00 $136,500.00 -$2,240,075.77IM 000094

30/dic./2021 (P00503) Monto Modificado $0.00 $2,172,832.00 -$67,243.77IM 000095

30/dic./2021 (P00504) Monto Modificado $0.00 $380.78 -$66,862.99IM 000096

30/dic./2021 (P00504) Monto Modificado $0.00 $166.63 -$66,696.36IM 000096

30/dic./2021 (P00504) Monto Modificado $0.00 $4,130.94 -$62,565.42IM 000096

30/dic./2021 (P00504) Monto Modificado $0.00 $170.42 -$62,395.00IM 000096

30/dic./2021 (P00504) Monto Modificado $0.00 $70,970.00 $8,575.00IM 000096

30/dic./2021 (I00720) Movimiento Directo Automático $3,935,865.00 $0.00 -$3,927,290.00000000

30/dic./2021 (I00721) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 -$4,927,290.00000000

30/dic./2021 (I00722) Movimiento Directo Automático $2,935,865.00 $0.00 -$7,863,155.00000000

30/dic./2021 (I00723) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $0.00 -$7,864,405.00000000

30/dic./2021 (I00723) Movimiento Directo Automático $7,325.00 $0.00 -$7,871,730.00000000

30/dic./2021 (P00505) Monto Modificado $0.00 $3,935,865.00 -$3,935,865.00IM 000097

30/dic./2021 (P00506) Monto Modificado $0.00 $3,935,865.00 $0.00IM 000098

9,914,568.5228 15,176,616.19Subtotal30/dic./2021

38,405,425.83Total ( 8120 ) : 15,259,410.83

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA8130

01/oct./2021 Saldo Inicial $1,177,648.31

31/oct./2021 (P00405) Monto Modificado $326.86 $0.00 $1,177,975.17IM 000071

31/oct./2021 (P00405) Monto Modificado $6,059.51 $0.00 $1,184,034.68IM 000071

31/oct./2021 (P00406) Monto Modificado $328.33 $0.00 $1,184,363.01IM 000072

31/oct./2021 (P00406) Monto Modificado $6,950.87 $0.00 $1,191,313.88IM 000072

31/oct./2021 (P00415) Monto Modificado $429.57 $0.00 $1,191,743.45IM 000077

31/oct./2021 (P00415) Monto Modificado $191.08 $0.00 $1,191,934.53IM 000077

31/oct./2021 (P00415) Monto Modificado $3,035.55 $0.00 $1,194,970.08IM 000077

31/oct./2021 (P00415) Monto Modificado $97.39 $0.00 $1,195,067.47IM 000077
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31/oct./2021 (P00415) Monto Modificado $51,741.00 $0.00 $1,246,808.47IM 000077

69,160.169 0.00Subtotal31/oct./2021

30/nov./2021 (P00455) Monto Modificado $682.71 $0.00 $1,247,491.18IM 000081

30/nov./2021 (P00455) Monto Modificado $3,203.44 $0.00 $1,250,694.62IM 000081

30/nov./2021 (P00457) Monto Modificado $532.37 $0.00 $1,251,226.99IM 000083

30/nov./2021 (P00457) Monto Modificado $5,339.48 $0.00 $1,256,566.47IM 000083

9,758.004 0.00Subtotal30/nov./2021

06/dic./2021 (P00462) Monto Modificado $1,307.85 $0.00 $1,257,874.32IM 000086

06/dic./2021 (P00462) Monto Modificado $613.97 $0.00 $1,258,488.29IM 000086

06/dic./2021 (P00464) Monto Modificado $649.63 $0.00 $1,259,137.92IM 000088

06/dic./2021 (P00464) Monto Modificado $1,305.03 $0.00 $1,260,442.95IM 000088

3,876.484 0.00Subtotal06/dic./2021

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $0.00 $270,962.22 $989,480.73IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $0.00 $1,272,305.00 -$282,824.27IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $0.00 $59,923.33 -$342,747.60IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $4,093.00 $0.00 -$338,654.60IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $114,288.67 $0.00 -$224,365.93IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $598,905.00 $0.00 $374,539.07IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $0.00 $246,484.00 $128,055.07IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $1,202,550.00 $0.00 $1,330,605.07IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $0.00 $158,038.97 $1,172,566.10IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $830,313.22 $0.00 $2,002,879.32IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $1,221,810.00 $0.00 $3,224,689.32IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $66,448.86 $0.00 $3,291,138.18IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $881,326.67 $0.00 $4,172,464.85IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $0.00 $26,550.00 $4,145,914.85IM 000094

30/dic./2021 (P00502) Monto Modificado $136,500.00 $0.00 $4,282,414.85IM 000094

30/dic./2021 (P00503) Monto Modificado $2,172,832.00 $0.00 $6,455,246.85IM 000095

30/dic./2021 (P00504) Monto Modificado $380.78 $0.00 $6,455,627.63IM 000096

30/dic./2021 (P00504) Monto Modificado $166.63 $0.00 $6,455,794.26IM 000096

30/dic./2021 (P00504) Monto Modificado $4,130.94 $0.00 $6,459,925.20IM 000096

30/dic./2021 (P00504) Monto Modificado $170.42 $0.00 $6,460,095.62IM 000096

30/dic./2021 (P00504) Monto Modificado $70,970.00 $0.00 $6,531,065.62IM 000096

30/dic./2021 (P00505) Monto Modificado $3,935,865.00 $0.00 $10,466,930.62IM 000097

30/dic./2021 (P00506) Monto Modificado $3,935,865.00 $0.00 $14,402,795.62IM 000098

15,176,616.1923 2,034,263.52Subtotal30/dic./2021

15,259,410.83Total ( 8130 ) : 2,034,263.52

LEY DE INGRESOS DEVENGADA8140

01/oct./2021 Saldo Inicial $0.00

01/oct./2021 (I00554) Movimiento Directo Automático $0.00 $328.33 $328.33000000

01/oct./2021 (I00554) Movimiento Directo Automático $328.33 $0.00 $0.00000000

01/oct./2021 (I00555) Movimiento Directo Automático $0.00 $326.86 $326.86000000
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01/oct./2021 (I00555) Movimiento Directo Automático $326.86 $0.00 $0.00000000

01/oct./2021 (I00557) Movimiento Directo Automático $0.00 $429.57 $429.57000000

01/oct./2021 (I00557) Movimiento Directo Automático $429.57 $0.00 $0.00000000

01/oct./2021 (I00558) Movimiento Directo Automático $0.00 $191.08 $191.08000000

01/oct./2021 (I00558) Movimiento Directo Automático $191.08 $0.00 $0.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,375.00 $5,375.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $5,425.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $5,625.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $5,825.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $6,225.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $11,225.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $5,375.00 $0.00 $5,850.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $5,800.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $5,600.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $5,400.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $5,000.00000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $1,050.00000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $1,300.00000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,400.00 $4,700.00000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $3,650.00000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $3,400.00000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $3,400.00 $0.00 $0.00000000

17,200.8427 17,200.84Subtotal01/oct./2021

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,150.00 $12,150.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $12,300.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $12,350.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $12,550.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $13,150.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $25.00 $13,175.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $12,150.00 $0.00 $1,025.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $875.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $825.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $625.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $25.00000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $25.00 $0.00 $0.00000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $2,100.00000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $2,400.00000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,600.00 $29,000.00000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $26,900.00000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $26,600.00000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $26,600.00 $0.00 $0.00000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $4,500.00000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $4,600.00000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $5,000.00000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $500.00000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $400.00000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $0.00000000

47,175.0024 47,175.00Subtotal04/oct./2021

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,375.00 $5,375.00000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $5,425.00000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $5,475.00000000
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05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $7,675.00000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $7,875.00000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $5,375.00 $0.00 $2,500.00000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $2,450.00000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $2,400.00000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $0.00 $200.00000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $0.00000000

05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $1,050.00000000

05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,350.00000000

05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $2,550.00000000

05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $1,500.00000000

05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,200.00000000

05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $0.00000000

10,425.0016 10,425.00Subtotal05/oct./2021

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,950.00 $9,950.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $10,000.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $10,400.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $10,600.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $11,200.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $9,950.00 $0.00 $1,250.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $1,200.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $800.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $600.00000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $0.00000000

06/oct./2021 (I00575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $1,400.00000000

06/oct./2021 (I00575) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $2,000.00000000

06/oct./2021 (I00575) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $600.00000000

06/oct./2021 (I00575) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $0.00000000

13,200.0014 13,200.00Subtotal06/oct./2021

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $3,800.00000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $3,850.00000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $4,850.00000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $7,250.00000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 $3,450.00000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $3,400.00000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $2,400.00000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $0.00000000

07/oct./2021 (I00576) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $200.00000000

07/oct./2021 (I00576) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $0.00000000

7,450.0010 7,450.00Subtotal07/oct./2021

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,650.00 $2,650.00000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $2,800.00000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $3,600.00000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $3,800.00000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $7,400.00000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $2,650.00 $0.00 $4,750.00000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $4,600.00000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $3,800.00000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $3,600.00000000
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08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $0.00000000

08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $1,050.00000000

08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $1,650.00000000

08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $3,050.00000000

08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $2,000.00000000

08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $1,400.00000000

08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $0.00000000

10,450.0016 10,450.00Subtotal08/oct./2021

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $2,250.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $2,300.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $2,450.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $2,650.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $5,950.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $3,700.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $3,650.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $3,500.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $3,300.00000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $0.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $1,400.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $2,000.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,900.00 $6,900.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,708.00 $13,608.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $27,608.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $26,208.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $25,608.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $4,900.00 $0.00 $20,708.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $6,708.00 $0.00 $14,000.00000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $0.00000000

33,558.0020 33,558.00Subtotal11/oct./2021

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $4,500.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $4,600.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $4,700.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $5,100.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $5,277.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $777.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $677.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $577.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $177.00000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $0.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $700.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $1,450.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,600.00 $7,050.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,093.00 $22,143.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,500.00 $53,643.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $52,943.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $52,193.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $5,600.00 $0.00 $46,593.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $15,093.00 $0.00 $31,500.00000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $31,500.00 $0.00 $0.00000000

58,920.0020 58,920.00Subtotal12/oct./2021
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13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $2,895.00000000

13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $2,945.00000000

13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $3,145.00000000

13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $250.00000000

13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $200.00000000

13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $0.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $1,050.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $1,950.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,400.00 $10,350.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,416.00 $23,766.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,000.00 $51,766.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $50,716.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $49,816.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $8,400.00 $0.00 $41,416.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $13,416.00 $0.00 $28,000.00000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $28,000.00 $0.00 $0.00000000

54,911.0016 54,911.00Subtotal13/oct./2021

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $100.00000000

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $700.00000000

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $877.00000000

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $777.00000000

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $177.00000000

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $0.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $1,400.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $2,100.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,400.00 $10,500.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,093.00 $25,593.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,500.00 $57,093.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $55,693.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $54,993.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $8,400.00 $0.00 $46,593.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $15,093.00 $0.00 $31,500.00000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $31,500.00 $0.00 $0.00000000

14/oct./2021 (I00586) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $700.00000000

14/oct./2021 (I00586) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $0.00000000

58,670.0018 58,670.00Subtotal14/oct./2021

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $4,500.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $4,600.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $4,650.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $5,050.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,650.00 $6,700.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $2,200.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $2,100.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $2,050.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,650.00000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $1,650.00 $0.00 $0.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $1,050.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $2,000.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $9,000.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,124.00 $29,124.00000000
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15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,000.00 $71,124.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $70,074.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 $69,124.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $62,124.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $20,124.00 $0.00 $42,000.00000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $42,000.00 $0.00 $0.00000000

77,824.0020 77,824.00Subtotal15/oct./2021

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $625.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $675.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $975.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,375.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,290.00 $6,665.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,604.00 $9,269.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,250.00 $14,519.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $13,894.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $13,844.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $13,544.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $13,144.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $5,290.00 $0.00 $7,854.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $2,604.00 $0.00 $5,250.00000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $5,250.00 $0.00 $0.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $1,400.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $3,800.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,900.00 $22,700.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $0.00 $67,080.00 $89,780.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $0.00 $140,000.00 $229,780.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $228,380.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $225,980.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $18,900.00 $0.00 $207,080.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $67,080.00 $0.00 $140,000.00000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $140,000.00 $0.00 $0.00000000

18/oct./2021 (I00588) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575,250.00 $1,575,250.00000000

18/oct./2021 (I00588) Movimiento Directo Automático $1,575,250.00 $0.00 $0.00000000

18/oct./2021 (C00878) Pago 3% Sobre Nóminas Septiembre 2021. GP Folio: 51 $0.00 $51,741.00 $51,741.00GP 000051

18/oct./2021 (C00878) Pago 3% Sobre Nóminas Septiembre 2021. GP Folio: 51 $51,741.00 $0.00 $0.00GP 000051

1,871,290.0028 1,871,290.00Subtotal18/oct./2021

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $3,600.00000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $3,750.00000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $4,500.00000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $0.00 $353.72 $4,853.72000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $1,253.72000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $1,103.72000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $353.72000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $353.72 $0.00 $0.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $2,100.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $4,000.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,900.00 $22,900.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,987.00 $74,887.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $0.00 $108,500.00 $183,387.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $181,287.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $179,387.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $18,900.00 $0.00 $160,487.00000000
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19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $51,987.00 $0.00 $108,500.00000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $108,500.00 $0.00 $0.00000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $50.00000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $750.00000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,676.72 $2,426.72000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $5,926.72000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $5,876.72000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $5,176.72000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $1,676.72 $0.00 $3,500.00000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $0.00000000

19/oct./2021 (I00589) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,435,333.00 $4,435,333.00000000

19/oct./2021 (I00589) Movimiento Directo Automático $4,435,333.00 $0.00 $0.00000000

4,629,500.4428 4,629,500.44Subtotal19/oct./2021

20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $50.00000000

20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,676.72 $1,726.72000000

20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $5,226.72000000

20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $5,176.72000000

20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $1,676.72 $0.00 $3,500.00000000

20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $0.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,450.00 $2,450.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $4,600.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $18,600.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,341.00 $73,941.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $0.00 $115,500.00 $189,441.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $0.00 $186,991.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $184,841.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $170,841.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $55,341.00 $0.00 $115,500.00000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $115,500.00 $0.00 $0.00000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,850.00 $2,850.00000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $2,900.00000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $3,000.00000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $3,200.00000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $4,070.00000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $353.72 $4,423.72000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $2,850.00 $0.00 $1,573.72000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $1,523.72000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $1,423.72000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,223.72000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $353.72000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $353.72 $0.00 $0.00000000

199,091.4428 199,091.44Subtotal20/oct./2021

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $50.00000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $750.00000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,676.72 $2,426.72000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $5,926.72000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $5,876.72000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $5,176.72000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $1,676.72 $0.00 $3,500.00000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $0.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,750.00 $1,750.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $2,700.00000000
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21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,300.00 $9,000.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,155.00 $34,155.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,500.00 $86,655.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $0.00 $84,905.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 $83,955.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $0.00 $77,655.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $25,155.00 $0.00 $52,500.00000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $52,500.00 $0.00 $0.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $350.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $400.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $650.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $850.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,780.00 $2,630.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,854.00 $4,484.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $7,984.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $7,634.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $7,584.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $7,334.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $7,134.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $1,780.00 $0.00 $5,354.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $1,854.00 $0.00 $3,500.00000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $0.00000000

100,565.7232 100,565.72Subtotal21/oct./2021

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $350.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,350.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,900.00 $6,250.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,155.00 $31,405.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,500.00 $83,905.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $83,555.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $82,555.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $4,900.00 $0.00 $77,655.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $25,155.00 $0.00 $52,500.00000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $52,500.00 $0.00 $0.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,750.00 $5,750.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $5,900.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $6,000.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $6,600.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,380.00 $9,980.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $10,157.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $5,750.00 $0.00 $4,407.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $4,257.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $4,157.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $3,557.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $3,380.00 $0.00 $177.00000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $0.00000000

94,062.0022 94,062.00Subtotal22/oct./2021

25/oct./2021 (I00590) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575,250.00 $1,575,250.00000000

25/oct./2021 (I00590) Movimiento Directo Automático $1,575,250.00 $0.00 $0.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.00 $3,150.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $3,650.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $4,350.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,677.00 $6,027.00000000
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25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $9,527.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $3,150.00 $0.00 $6,377.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $5,877.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $5,177.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $1,677.00 $0.00 $3,500.00000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $0.00000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $2,250.00000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $2,300.00000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $2,500.00000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $4,000.00000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $1,750.00000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $1,700.00000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,500.00000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $0.00000000

1,588,777.0020 1,588,777.00Subtotal25/oct./2021

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $4,500.00000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $6,600.00000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $6,700.00000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $7,050.00000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $7,450.00000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $2,950.00000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $850.00000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $750.00000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $400.00000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $0.00000000

26/oct./2021 (I00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,875.00 $1,875.00000000

26/oct./2021 (I00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $2,025.00000000

26/oct./2021 (I00603) Movimiento Directo Automático $1,875.00 $0.00 $150.00000000

26/oct./2021 (I00603) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $0.00000000

9,475.0014 9,475.00Subtotal26/oct./2021

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,875.00 $2,875.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.00 $6,025.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $6,075.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $6,275.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $6,475.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $2,875.00 $0.00 $3,600.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $3,150.00 $0.00 $450.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $400.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $200.00000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $0.00000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $350.00000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $400.00000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $600.00000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $720.00000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $370.00000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $320.00000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $120.00000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $0.00000000

7,195.0018 7,195.00Subtotal27/oct./2021
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28/oct./2021 (I00606) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $100.00000000

28/oct./2021 (I00606) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $4,740.00000000

28/oct./2021 (I00606) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $4,640.00000000

28/oct./2021 (I00606) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $0.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $2,250.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,750.00 $4,000.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $4,050.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $4,300.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $4,500.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $2,250.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $0.00 $500.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $450.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $200.00000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $0.00000000

9,240.0014 9,240.00Subtotal28/oct./2021

29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.00 $650.00000000

29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $800.00000000

29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,080.00 $14,880.00000000

29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $650.00 $0.00 $14,230.00000000

29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $14,080.00000000

29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $14,080.00 $0.00 $0.00000000

29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,750.00 $3,750.00000000

29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,800.00 $6,550.00000000

29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $6,800.00000000

29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $3,750.00 $0.00 $3,050.00000000

29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $2,800.00 $0.00 $250.00000000

29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $0.00000000

21,680.0012 21,680.00Subtotal29/oct./2021

31/oct./2021 (I00605) Movimiento Directo Automático $0.00 $97.39 $97.39000000

31/oct./2021 (I00605) Movimiento Directo Automático $97.39 $0.00 $0.00000000

31/oct./2021 (I00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,035.55 $3,035.55000000

31/oct./2021 (I00609) Movimiento Directo Automático $3,035.55 $0.00 $0.00000000

31/oct./2021 (I00610) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,950.87 $6,950.87000000

31/oct./2021 (I00610) Movimiento Directo Automático $6,950.87 $0.00 $0.00000000

31/oct./2021 (I00611) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,059.51 $6,059.51000000

31/oct./2021 (I00611) Movimiento Directo Automático $6,059.51 $0.00 $0.00000000

16,143.328 16,143.32Subtotal31/oct./2021

01/nov./2021 (I00615) Movimiento Directo Automático $0.00 $682.71 $682.71000000

01/nov./2021 (I00615) Movimiento Directo Automático $682.71 $0.00 $0.00000000

01/nov./2021 (I00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.37 $532.37000000

01/nov./2021 (I00616) Movimiento Directo Automático $532.37 $0.00 $0.00000000

01/nov./2021 (I00618) Movimiento Directo Automático $0.00 $133.63 $133.63000000

01/nov./2021 (I00618) Movimiento Directo Automático $133.63 $0.00 $0.00000000

01/nov./2021 (I00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $258.91 $258.91000000

01/nov./2021 (I00619) Movimiento Directo Automático $258.91 $0.00 $0.00000000

01/nov./2021 (I00623) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,020.00 $2,020.00000000

01/nov./2021 (I00623) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $2,440.00000000

01/nov./2021 (I00623) Movimiento Directo Automático $2,020.00 $0.00 $420.00000000

01/nov./2021 (I00623) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $0.00000000
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01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,450.00 $2,450.00000000

01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $2,500.00000000

01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $4,500.00000000

01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $0.00 $2,050.00000000

01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $2,000.00000000

01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $0.00000000

01/nov./2021 (I00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $696.00 $696.00000000

01/nov./2021 (I00663) Movimiento Directo Automático $696.00 $0.00 $0.00000000

01/nov./2021 (I00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $995.28 $995.28000000

01/nov./2021 (I00664) Movimiento Directo Automático $995.28 $0.00 $0.00000000

10,238.9022 10,238.90Subtotal01/nov./2021

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,270.00 $2,270.00000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $2,320.00000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $2,420.00000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $2,620.00000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $2,860.00000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $2,270.00 $0.00 $590.00000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $540.00000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $440.00000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $240.00000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $0.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,750.00 $6,750.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,750.00 $15,500.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $15,650.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $15,900.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $16,500.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $17,500.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $20,700.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $6,750.00 $0.00 $13,950.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $8,750.00 $0.00 $5,200.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $5,050.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $4,800.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $4,200.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $3,200.00000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $0.00000000

23,560.0024 23,560.00Subtotal03/nov./2021

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,970.00 $3,970.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $4,120.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $4,320.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $4,590.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $6,190.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $3,970.00 $0.00 $2,220.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $2,070.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,870.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $1,600.00000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $0.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,400.00 $5,400.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,200.00 $16,600.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $16,650.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $16,900.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $17,100.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,800.00 $23,900.00000000
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04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $5,400.00 $0.00 $18,500.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $11,200.00 $0.00 $7,300.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $7,250.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $7,000.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,800.00000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $6,800.00 $0.00 $0.00000000

30,090.0022 30,090.00Subtotal04/nov./2021

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,275.00 $14,275.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $14,975.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $15,025.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $15,175.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $15,375.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,800.00 $18,175.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $14,275.00 $0.00 $3,900.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $3,200.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $3,150.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $3,000.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $2,800.00000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $2,800.00 $0.00 $0.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,750.00 $10,750.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,900.00 $22,650.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $22,700.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $23,000.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $23,200.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $24,200.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,800.00 $63,000.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $10,750.00 $0.00 $52,250.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $11,900.00 $0.00 $40,350.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $40,300.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $40,000.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $39,800.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $38,800.00000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $38,800.00 $0.00 $0.00000000

81,175.0026 81,175.00Subtotal05/nov./2021

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,075.00 $13,075.00000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $13,425.00000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $14,265.00000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $16,265.00000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $13,075.00 $0.00 $3,190.00000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $2,840.00000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $2,000.00000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $0.00000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $2,100.00000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $2,300.00000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $14,300.00000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $14,700.00000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $12,600.00000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $12,400.00000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $400.00000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $0.00000000

30,965.0016 30,965.00Subtotal08/nov./2021
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09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,230.00 $4,230.00000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $4,630.00000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,580.00 $8,210.00000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $8,610.00000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $4,230.00 $0.00 $4,380.00000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $3,980.00000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $3,580.00 $0.00 $400.00000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $0.00000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $1,400.00000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $1,500.00000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,500.00000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $1,100.00000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $1,000.00000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000

11,110.0014 11,110.00Subtotal09/nov./2021

10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,575.00 $5,575.00000000

10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $5,925.00000000

10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $6,225.00000000

10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $5,575.00 $0.00 $650.00000000

10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $300.00000000

10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $0.00000000

10/nov./2021 (I00639) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $150.00000000

10/nov./2021 (I00639) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $0.00000000

6,375.008 6,375.00Subtotal10/nov./2021

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,230.00 $9,230.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $9,380.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $9,680.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $10,280.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $10,380.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $9,230.00 $0.00 $1,150.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $1,000.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $700.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $100.00000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $0.00000000

11/nov./2021 (I00640) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $1,400.00000000

11/nov./2021 (I00640) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $1,450.00000000

11/nov./2021 (I00640) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $50.00000000

11/nov./2021 (I00640) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $0.00000000

11,830.0014 11,830.00Subtotal11/nov./2021

12/nov./2021 (I00621) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575,250.00 $1,575,250.00000000

12/nov./2021 (I00621) Movimiento Directo Automático $1,575,250.00 $0.00 $0.00000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,575.00 $6,575.00000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $6,975.00000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $7,575.00000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $7,752.00000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $6,575.00 $0.00 $1,177.00000000
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12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $777.00000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $177.00000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $0.00000000

12/nov./2021 (I00641) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $350.00000000

12/nov./2021 (I00641) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $0.00000000

1,583,352.0012 1,583,352.00Subtotal12/nov./2021

16/nov./2021 (I00620) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,460,835.00 $4,460,835.00000000

16/nov./2021 (I00620) Movimiento Directo Automático $4,460,835.00 $0.00 $0.00000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,200.00 $8,200.00000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $8,300.00000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $8,500.00000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $8,900.00000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $8,200.00 $0.00 $700.00000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $600.00000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $400.00000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $0.00000000

16/nov./2021 (I00642) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $700.00000000

16/nov./2021 (I00642) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $950.00000000

16/nov./2021 (I00642) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $250.00000000

16/nov./2021 (I00642) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $0.00000000

4,470,685.0014 4,470,685.00Subtotal16/nov./2021

17/nov./2021 (I00643) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,850.00 $1,850.00000000

17/nov./2021 (I00643) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $2,550.00000000

17/nov./2021 (I00643) Movimiento Directo Automático $1,850.00 $0.00 $700.00000000

17/nov./2021 (I00643) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $0.00000000

17/nov./2021 (I00648) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $700.00000000

17/nov./2021 (I00648) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $750.00000000

17/nov./2021 (I00648) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $50.00000000

17/nov./2021 (I00648) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $0.00000000

3,300.008 3,300.00Subtotal17/nov./2021

18/nov./2021 (I00644) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $575.00000000

18/nov./2021 (I00644) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $775.00000000

18/nov./2021 (I00644) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $200.00000000

18/nov./2021 (I00644) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $0.00000000

18/nov./2021 (I00649) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $250.00000000

18/nov./2021 (I00649) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $0.00000000

1,025.006 1,025.00Subtotal18/nov./2021

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,100.00 $4,100.00000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $4,150.00000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $4,350.00000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $5,100.00000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $4,100.00 $0.00 $1,000.00000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $950.00000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $750.00000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $0.00000000

19/nov./2021 (I00650) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $350.00000000
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19/nov./2021 (I00650) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $650.00000000

19/nov./2021 (I00650) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $300.00000000

19/nov./2021 (I00650) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $0.00000000

5,750.0012 5,750.00Subtotal19/nov./2021

22/nov./2021 (I00622) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575,250.00 $1,575,250.00000000

22/nov./2021 (I00622) Movimiento Directo Automático $1,575,250.00 $0.00 $0.00000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,350.00 $2,350.00000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $2,700.00000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $3,100.00000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,090.00 $5,190.00000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $2,350.00 $0.00 $2,840.00000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $2,490.00000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $2,090.00000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $2,090.00 $0.00 $0.00000000

22/nov./2021 (I00651) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $1,400.00000000

22/nov./2021 (I00651) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,600.00000000

22/nov./2021 (I00651) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $200.00000000

22/nov./2021 (I00651) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $0.00000000

1,582,040.0014 1,582,040.00Subtotal22/nov./2021

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $2,250.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $2,300.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $2,650.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $2,850.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $5,100.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $2,850.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $2,800.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $2,450.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $2,250.00000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $0.00000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.00 $3,150.00000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $3,350.00000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,850.00 $9,200.00000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $3,150.00 $0.00 $6,050.00000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $5,850.00000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $5,850.00 $0.00 $0.00000000

14,300.0016 14,300.00Subtotal23/nov./2021

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $625.00000000

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $975.00000000

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $1,125.00000000

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $500.00000000

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $150.00000000

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $0.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $15,000.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $16,400.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $28,400.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $29,250.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $31,650.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,650.00 $57,300.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $42,300.00000000
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24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $40,900.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $28,900.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $28,050.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $25,650.00000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $25,650.00 $0.00 $0.00000000

58,425.0018 58,425.00Subtotal24/nov./2021

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,625.00 $6,625.00000000

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $6,675.00000000

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $6,875.00000000

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $6,625.00 $0.00 $250.00000000

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $200.00000000

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $0.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,500.00 $17,500.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,550.00 $22,050.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $36,050.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $36,750.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $36,950.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,800.00 $39,750.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,550.00 $78,300.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $17,500.00 $0.00 $60,800.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $4,550.00 $0.00 $56,250.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $42,250.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $41,550.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $41,350.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $2,800.00 $0.00 $38,550.00000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $38,550.00 $0.00 $0.00000000

85,175.0020 85,175.00Subtotal25/nov./2021

26/nov./2021 (I00655) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $150.00000000

26/nov./2021 (I00655) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $0.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $15,000.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $27,000.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $27,600.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $27,850.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $30,250.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,450.00 $52,700.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $37,700.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $25,700.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $25,100.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $24,850.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $22,450.00000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $22,450.00 $0.00 $0.00000000

52,850.0014 52,850.00Subtotal26/nov./2021

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,178.00 $7,178.00000000

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $7,428.00000000

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $7,628.00000000

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $7,178.00 $0.00 $450.00000000

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $200.00000000

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $0.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $143,500.00 $143,500.00000000
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29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $143,850.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $71,000.00 $214,850.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $218,350.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $218,500.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $232,500.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $235,500.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $143,500.00 $0.00 $92,000.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $91,650.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $71,000.00 $0.00 $20,650.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $17,150.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $17,000.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $3,000.00000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $0.00000000

243,128.0020 243,128.00Subtotal29/nov./2021

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,425.00 $5,425.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $7,425.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $7,475.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $8,025.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $8,425.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $9,925.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $5,425.00 $0.00 $4,500.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,500.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $2,450.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $1,900.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,500.00000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $0.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $135,500.00 $135,500.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,000.00 $197,500.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,100.00 $200,600.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $200,750.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,400.00 $213,150.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $135,500.00 $0.00 $77,650.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $62,000.00 $0.00 $15,650.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $3,100.00 $0.00 $12,550.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $12,400.00000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $12,400.00 $0.00 $0.00000000

30/nov./2021 (I00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,219.74 $3,219.74000000

30/nov./2021 (I00666) Movimiento Directo Automático $3,219.74 $0.00 $0.00000000

30/nov./2021 (I00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.05 $115.05000000

30/nov./2021 (I00667) Movimiento Directo Automático $115.05 $0.00 $0.00000000

30/nov./2021 (I00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,203.44 $3,203.44000000

30/nov./2021 (I00668) Movimiento Directo Automático $3,203.44 $0.00 $0.00000000

30/nov./2021 (I00669) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,339.48 $5,339.48000000

30/nov./2021 (I00669) Movimiento Directo Automático $5,339.48 $0.00 $0.00000000

234,952.7130 234,952.71Subtotal30/nov./2021

01/dic./2021 (I00671) Movimiento Directo Automático $0.00 $121.87 $121.87000000

01/dic./2021 (I00671) Movimiento Directo Automático $121.87 $0.00 $0.00000000

01/dic./2021 (I00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,307.85 $1,307.85000000

01/dic./2021 (I00672) Movimiento Directo Automático $1,307.85 $0.00 $0.00000000

01/dic./2021 (I00673) Movimiento Directo Automático $0.00 $33.00 $33.00000000

01/dic./2021 (I00673) Movimiento Directo Automático $33.00 $0.00 $0.00000000

01/dic./2021 (I00674) Movimiento Directo Automático $0.00 $649.63 $649.63000000
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01/dic./2021 (I00674) Movimiento Directo Automático $649.63 $0.00 $0.00000000

01/dic./2021 (I00677) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,650.00 $3,650.00000000

01/dic./2021 (I00677) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $3,750.00000000

01/dic./2021 (I00677) Movimiento Directo Automático $3,650.00 $0.00 $100.00000000

01/dic./2021 (I00677) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $0.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $84,500.00 $84,500.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,000.00 $122,500.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $124,400.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $124,600.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,600.00 $132,200.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $84,500.00 $0.00 $47,700.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $38,000.00 $0.00 $9,700.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $7,800.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $7,600.00000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $7,600.00 $0.00 $0.00000000

138,062.3522 138,062.35Subtotal01/dic./2021

02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $625.00000000

02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $725.00000000

02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,725.00000000

02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $1,100.00000000

02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $1,000.00000000

02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,900.00 $44,900.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,000.00 $66,900.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $68,000.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $68,200.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,400.00 $72,600.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $44,900.00 $0.00 $27,700.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $22,000.00 $0.00 $5,700.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $4,600.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $4,400.00000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $4,400.00 $0.00 $0.00000000

74,325.0016 74,325.00Subtotal02/dic./2021

03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,450.00 $2,450.00000000

03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $2,500.00000000

03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $4,500.00000000

03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $0.00 $2,050.00000000

03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $2,000.00000000

03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $0.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,500.00 $30,500.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $30,850.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $48,850.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $49,600.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,800.00 $52,400.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $62,400.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $0.00 $31,900.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $31,550.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $13,550.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $12,800.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $2,800.00 $0.00 $10,000.00000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

66,900.0018 66,900.00Subtotal03/dic./2021
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06/dic./2021 (I00676) Movimiento Directo Automático $0.00 $613.97 $613.97000000

06/dic./2021 (I00676) Movimiento Directo Automático $613.97 $0.00 $0.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,950.00 $5,950.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $6,650.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $9,650.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $9,800.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $9,850.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $10,450.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $5,950.00 $0.00 $4,500.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $3,800.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $800.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $650.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $600.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $0.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,950.00 $6,950.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $13,950.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $14,000.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $14,350.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $15,350.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $20,350.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $6,950.00 $0.00 $13,400.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $6,400.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $6,350.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $6,000.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $5,000.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

31,413.9726 31,413.97Subtotal06/dic./2021

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,300.00 $5,300.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $6,300.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $6,350.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $6,500.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $6,700.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $5,300.00 $0.00 $1,400.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $400.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $350.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $200.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $0.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,750.00 $13,750.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,000.00 $34,750.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $35,300.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $35,400.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $37,600.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $62,600.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $13,750.00 $0.00 $48,850.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $21,000.00 $0.00 $27,850.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $27,300.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $27,200.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $0.00 $25,000.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $0.00000000

69,300.0022 69,300.00Subtotal07/dic./2021
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08/dic./2021 (I00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $2,500.00000000

08/dic./2021 (I00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $2,700.00000000

08/dic./2021 (I00689) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $200.00000000

08/dic./2021 (I00689) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $0.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,500.00 $15,500.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $15,850.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $33,850.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $34,350.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $34,400.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $36,400.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $56,400.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $15,500.00 $0.00 $40,900.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $40,550.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $22,550.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $22,050.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $22,000.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $20,000.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $0.00000000

59,100.0018 59,100.00Subtotal08/dic./2021

09/dic./2021 (I00690) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,475.00 $6,475.00000000

09/dic./2021 (I00690) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $6,775.00000000

09/dic./2021 (I00690) Movimiento Directo Automático $6,475.00 $0.00 $300.00000000

09/dic./2021 (I00690) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $0.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,000.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $6,700.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $16,700.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $16,900.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,850.00 $19,750.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $20,550.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $35,550.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $29,550.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $28,850.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $18,850.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $18,650.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $2,850.00 $0.00 $15,800.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $15,000.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $0.00000000

42,325.0018 42,325.00Subtotal09/dic./2021

10/dic./2021 (I00685) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150,500.00 $3,150,500.00000000

10/dic./2021 (I00685) Movimiento Directo Automático $3,150,500.00 $0.00 $0.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,000.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $7,000.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $7,050.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $7,550.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $8,150.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $8,350.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $10,350.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $4,350.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $3,350.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $3,300.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $2,800.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $2,200.00000000
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10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $2,000.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $0.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $437,250.00 $437,250.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $437,600.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $442,600.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,050.00 $444,650.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,150.00 $493,800.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,200.00 $502,000.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,500.00 $513,500.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $437,250.00 $0.00 $76,250.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $75,900.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $70,900.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $2,050.00 $0.00 $68,850.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $49,150.00 $0.00 $19,700.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $8,200.00 $0.00 $11,500.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $0.00 $0.00000000

3,674,350.0030 3,674,350.00Subtotal10/dic./2021

13/dic./2021 (I00686) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,305.03 $1,305.03000000

13/dic./2021 (I00686) Movimiento Directo Automático $1,305.03 $0.00 $0.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,600.00 $11,600.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $11,850.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $12,050.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,800.00 $14,850.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $15,650.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $11,600.00 $0.00 $4,050.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $3,800.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $3,600.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $2,800.00 $0.00 $800.00000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $0.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $102,250.00 $102,250.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $106,250.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $106,650.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $106,950.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $244,800.00 $351,750.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $353,350.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $358,350.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $102,250.00 $0.00 $256,100.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $252,100.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $251,700.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $251,400.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $244,800.00 $0.00 $6,600.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $5,000.00000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

13/dic./2021 (I00715) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $400.00000000

13/dic./2021 (I00715) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $0.00000000

375,705.0328 375,705.03Subtotal13/dic./2021

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,675.00 $11,675.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $11,875.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $11,975.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,400.00 $19,375.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $20,175.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $20,275.00000000
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14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $11,675.00 $0.00 $8,600.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $8,400.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $8,300.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $7,400.00 $0.00 $900.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $100.00000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $0.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $116,000.00 $116,000.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $116,350.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $118,350.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $119,100.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $119,200.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $120,400.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $123,400.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $128,400.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $116,000.00 $0.00 $12,400.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $12,050.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $10,050.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $9,300.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $9,200.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $8,000.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $5,000.00000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

148,675.0028 148,675.00Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,550.00 $6,550.00000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $6,600.00000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $6,800.00000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $6,977.00000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $6,550.00 $0.00 $427.00000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $377.00000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $177.00000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $0.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $145,000.00 $145,000.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $145,750.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $145,850.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $148,850.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $149,900.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $154,900.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $145,000.00 $0.00 $9,900.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $9,150.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $9,050.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $6,050.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $5,000.00000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

15/dic./2021 (I00719) Movimiento Directo Automático $0.00 $911.20 $911.20000000

15/dic./2021 (I00719) Movimiento Directo Automático $911.20 $0.00 $0.00000000

15/dic./2021 (I00724) Movimiento Directo Automático $0.00 $55.37 $55.37000000

15/dic./2021 (I00724) Movimiento Directo Automático $55.37 $0.00 $0.00000000

162,843.5724 162,843.57Subtotal15/dic./2021

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,825.00 $6,825.00000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $6,875.00000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $6,975.00000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $7,175.00000000
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16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.02 $7,175.02000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,800.00 $15,975.02000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $6,825.00 $0.00 $9,150.02000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $9,100.02000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $9,000.02000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $8,800.02000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.02 $0.00 $8,800.00000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $8,800.00 $0.00 $0.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $410,700.00 $410,700.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,750.00 $412,450.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $412,600.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $419,600.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $332,000.00 $751,600.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $756,600.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $410,700.00 $0.00 $345,900.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $0.00 $344,150.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $344,000.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $337,000.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $332,000.00 $0.00 $5,000.00000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

16/dic./2021 (I00716) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $1,600.00000000

16/dic./2021 (I00716) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $0.00000000

774,175.0226 774,175.02Subtotal16/dic./2021

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,500.00 $8,500.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $8,650.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $9,250.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $9,750.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $11,250.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,200.00 $24,450.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $8,500.00 $0.00 $15,950.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $15,800.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $15,200.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $14,700.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $13,200.00000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $13,200.00 $0.00 $0.00000000

17/dic./2021 (C01103) Pago 3% Sobre Nóminas Noviembre 2021. GP Folio: 68 $0.00 $70,970.00 $70,970.00GP 000068

17/dic./2021 (C01103) Pago 3% Sobre Nóminas Noviembre 2021. GP Folio: 68 $70,970.00 $0.00 $0.00GP 000068

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $469,950.00 $469,950.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,050.00 $472,000.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $472,200.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,200.00 $480,400.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,800.00 $525,200.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $530,200.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $469,950.00 $0.00 $60,250.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $2,050.00 $0.00 $58,200.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $58,000.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $8,200.00 $0.00 $49,800.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $44,800.00 $0.00 $5,000.00000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

625,620.0026 625,620.00Subtotal17/dic./2021

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,500.00 $29,500.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $29,850.00000000
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20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $29,950.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $31,350.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $31,650.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $38,050.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $43,050.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $29,500.00 $0.00 $13,550.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $13,200.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $13,100.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $11,700.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $11,400.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 $5,000.00000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,266,550.00 $1,266,550.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,250.00 $1,272,800.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $1,272,900.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $1,297,900.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,600.00 $1,303,500.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $1,266,550.00 $0.00 $36,950.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $6,250.00 $0.00 $30,700.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $30,600.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $5,600.00000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $5,600.00 $0.00 $0.00000000

20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $2,250.00000000

20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $2,300.00000000

20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $2,500.00000000

20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $250.00000000

20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $200.00000000

20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $0.00000000

1,349,050.0030 1,349,050.00Subtotal20/dic./2021

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,875.00 $16,875.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $17,075.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $18,275.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $18,875.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $20,375.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $16,875.00 $0.00 $3,500.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $3,300.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $2,100.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $1,500.00000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $0.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,032,600.00 $1,032,600.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,250.00 $1,037,850.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $1,037,900.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,000.00 $1,058,900.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,060,900.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,062,100.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $1,077,100.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $1,032,600.00 $0.00 $44,500.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $5,250.00 $0.00 $39,250.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $39,200.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $21,000.00 $0.00 $18,200.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $16,200.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $15,000.00000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $0.00000000

1,097,475.0024 1,097,475.00Subtotal21/dic./2021
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22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $0.00 $118,750.00 $118,750.00000000

22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $119,500.00000000

22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $122,500.00000000

22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $118,750.00 $0.00 $3,750.00000000

22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $3,000.00000000

22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $0.00000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,150.00 $12,150.00000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $12,200.00000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $12,400.00000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $12,150.00 $0.00 $250.00000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $200.00000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $0.00000000

134,900.0012 134,900.00Subtotal22/dic./2021

23/dic./2021 (I00712) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,750.00 $13,750.00000000

23/dic./2021 (I00712) Movimiento Directo Automático $13,750.00 $0.00 $0.00000000

23/dic./2021 (I00725) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $1,350.00000000

23/dic./2021 (I00725) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 $0.00000000

15,100.004 15,100.00Subtotal23/dic./2021

24/dic./2021 (I00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $625.00000000

24/dic./2021 (I00713) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $0.00000000

625.002 625.00Subtotal24/dic./2021

28/dic./2021 (I00714) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $950.00000000

28/dic./2021 (I00714) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 $0.00000000

28/dic./2021 (I00718) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,172,832.00 $2,172,832.00000000

28/dic./2021 (I00718) Movimiento Directo Automático $2,172,832.00 $0.00 $0.00000000

2,173,782.004 2,173,782.00Subtotal28/dic./2021

30/dic./2021 (I00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,935,865.00 $3,935,865.00000000

30/dic./2021 (I00720) Movimiento Directo Automático $3,935,865.00 $0.00 $0.00000000

30/dic./2021 (I00721) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00000000

30/dic./2021 (I00721) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $0.00000000

30/dic./2021 (I00722) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,935,865.00 $2,935,865.00000000

30/dic./2021 (I00722) Movimiento Directo Automático $2,935,865.00 $0.00 $0.00000000

30/dic./2021 (I00723) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,250.00 $1,250.00000000

30/dic./2021 (I00723) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,325.00 $8,575.00000000

30/dic./2021 (I00723) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $0.00 $7,325.00000000

30/dic./2021 (I00723) Movimiento Directo Automático $7,325.00 $0.00 $0.00000000

7,880,305.0010 7,880,305.00Subtotal30/dic./2021

36,371,162.31Total ( 8140 ) : 36,371,162.31

LEY DE INGRESOS RECAUDADA8150
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01/oct./2021 Saldo Inicial $86,334,872.31

01/oct./2021 (I00554) Movimiento Directo Automático $0.00 $328.33 $86,335,200.64000000

01/oct./2021 (I00555) Movimiento Directo Automático $0.00 $326.86 $86,335,527.50000000

01/oct./2021 (I00557) Movimiento Directo Automático $0.00 $429.57 $86,335,957.07000000

01/oct./2021 (I00558) Movimiento Directo Automático $0.00 $191.08 $86,336,148.15000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,375.00 $86,341,523.15000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $86,341,573.15000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $86,341,773.15000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $86,341,973.15000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $86,342,373.15000000

01/oct./2021 (I00559) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $86,347,373.15000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $86,348,423.15000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $86,348,673.15000000

01/oct./2021 (I00572) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,400.00 $86,352,073.15000000

0.0014 17,200.84Subtotal01/oct./2021

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,150.00 $86,364,223.15000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $86,364,373.15000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $86,364,423.15000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $86,364,623.15000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $86,365,223.15000000

04/oct./2021 (I00560) Movimiento Directo Automático $0.00 $25.00 $86,365,248.15000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $86,367,348.15000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $86,367,648.15000000

04/oct./2021 (I00573) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,600.00 $86,394,248.15000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $86,398,748.15000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $86,398,848.15000000

04/oct./2021 (I00585) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $86,399,248.15000000

0.0012 47,175.00Subtotal04/oct./2021

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,375.00 $86,404,623.15000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $86,404,673.15000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $86,404,723.15000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $86,406,923.15000000

05/oct./2021 (I00561) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $86,407,123.15000000

05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $86,408,173.15000000

05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $86,408,473.15000000

05/oct./2021 (I00574) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $86,409,673.15000000

0.008 10,425.00Subtotal05/oct./2021

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,950.00 $86,419,623.15000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $86,419,673.15000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $86,420,073.15000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $86,420,273.15000000

06/oct./2021 (I00562) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $86,420,873.15000000

06/oct./2021 (I00575) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $86,422,273.15000000

06/oct./2021 (I00575) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $86,422,873.15000000

0.007 13,200.00Subtotal06/oct./2021
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07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $86,426,673.15000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $86,426,723.15000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $86,427,723.15000000

07/oct./2021 (I00563) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $86,430,123.15000000

07/oct./2021 (I00576) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $86,430,323.15000000

0.005 7,450.00Subtotal07/oct./2021

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,650.00 $86,432,973.15000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $86,433,123.15000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $86,433,923.15000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $86,434,123.15000000

08/oct./2021 (I00564) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $86,437,723.15000000

08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $86,438,773.15000000

08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $86,439,373.15000000

08/oct./2021 (I00577) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $86,440,773.15000000

0.008 10,450.00Subtotal08/oct./2021

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $86,443,023.15000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $86,443,073.15000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $86,443,223.15000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $86,443,423.15000000

11/oct./2021 (I00565) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $86,446,723.15000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $86,448,123.15000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $86,448,723.15000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,900.00 $86,453,623.15000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,708.00 $86,460,331.15000000

11/oct./2021 (I00578) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $86,474,331.15000000

0.0010 33,558.00Subtotal11/oct./2021

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $86,478,831.15000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $86,478,931.15000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $86,479,031.15000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $86,479,431.15000000

12/oct./2021 (I00566) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $86,479,608.15000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $86,480,308.15000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $86,481,058.15000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,600.00 $86,486,658.15000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,093.00 $86,501,751.15000000

12/oct./2021 (I00579) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,500.00 $86,533,251.15000000

0.0010 58,920.00Subtotal12/oct./2021

13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $86,536,146.15000000

13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $86,536,196.15000000

13/oct./2021 (I00567) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $86,536,396.15000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $86,537,446.15000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $86,538,346.15000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,400.00 $86,546,746.15000000
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13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,416.00 $86,560,162.15000000

13/oct./2021 (I00580) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,000.00 $86,588,162.15000000

0.008 54,911.00Subtotal13/oct./2021

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $86,588,262.15000000

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $86,588,862.15000000

14/oct./2021 (I00568) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $86,589,039.15000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $86,590,439.15000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $86,591,139.15000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,400.00 $86,599,539.15000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,093.00 $86,614,632.15000000

14/oct./2021 (I00581) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,500.00 $86,646,132.15000000

14/oct./2021 (I00586) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $86,646,832.15000000

0.009 58,670.00Subtotal14/oct./2021

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $86,651,332.15000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $86,651,432.15000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $86,651,482.15000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $86,651,882.15000000

15/oct./2021 (I00569) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,650.00 $86,653,532.15000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $86,654,582.15000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $86,655,532.15000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $86,662,532.15000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,124.00 $86,682,656.15000000

15/oct./2021 (I00582) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,000.00 $86,724,656.15000000

0.0010 77,824.00Subtotal15/oct./2021

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $86,725,281.15000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $86,725,331.15000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $86,725,631.15000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $86,726,031.15000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,290.00 $86,731,321.15000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,604.00 $86,733,925.15000000

18/oct./2021 (I00570) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,250.00 $86,739,175.15000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $86,740,575.15000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $86,742,975.15000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,900.00 $86,761,875.15000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $0.00 $67,080.00 $86,828,955.15000000

18/oct./2021 (I00583) Movimiento Directo Automático $0.00 $140,000.00 $86,968,955.15000000

18/oct./2021 (I00588) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575,250.00 $88,544,205.15000000

18/oct./2021 (C00878) Pago 3% Sobre Nóminas Septiembre 2021. GP Folio: 51 $0.00 $51,741.00 $88,595,946.15GP 000051

0.0014 1,871,290.00Subtotal18/oct./2021

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $88,599,546.15000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $88,599,696.15000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $88,600,446.15000000

19/oct./2021 (I00571) Movimiento Directo Automático $0.00 $353.72 $88,600,799.87000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $88,602,899.87000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $88,604,799.87000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,900.00 $88,623,699.87000000
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19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,987.00 $88,675,686.87000000

19/oct./2021 (I00584) Movimiento Directo Automático $0.00 $108,500.00 $88,784,186.87000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $88,784,236.87000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $88,784,936.87000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,676.72 $88,786,613.59000000

19/oct./2021 (I00587) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $88,790,113.59000000

19/oct./2021 (I00589) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,435,333.00 $93,225,446.59000000

0.0014 4,629,500.44Subtotal19/oct./2021

20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $93,225,496.59000000

20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,676.72 $93,227,173.31000000

20/oct./2021 (I00591) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $93,230,673.31000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,450.00 $93,233,123.31000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $93,235,273.31000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $93,249,273.31000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,341.00 $93,304,614.31000000

20/oct./2021 (I00593) Movimiento Directo Automático $0.00 $115,500.00 $93,420,114.31000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,850.00 $93,422,964.31000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $93,423,014.31000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $93,423,114.31000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $93,423,314.31000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $93,424,184.31000000

20/oct./2021 (I00599) Movimiento Directo Automático $0.00 $353.72 $93,424,538.03000000

0.0014 199,091.44Subtotal20/oct./2021

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $93,424,588.03000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $93,425,288.03000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,676.72 $93,426,964.75000000

21/oct./2021 (I00592) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $93,430,464.75000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,750.00 $93,432,214.75000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $93,433,164.75000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,300.00 $93,439,464.75000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,155.00 $93,464,619.75000000

21/oct./2021 (I00594) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,500.00 $93,517,119.75000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $93,517,469.75000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $93,517,519.75000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $93,517,769.75000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $93,517,969.75000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,780.00 $93,519,749.75000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,854.00 $93,521,603.75000000

21/oct./2021 (I00600) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $93,525,103.75000000

0.0016 100,565.72Subtotal21/oct./2021

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $93,525,453.75000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $93,526,453.75000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,900.00 $93,531,353.75000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,155.00 $93,556,508.75000000

22/oct./2021 (I00595) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,500.00 $93,609,008.75000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,750.00 $93,614,758.75000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $93,614,908.75000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $93,615,008.75000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $93,615,608.75000000
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22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,380.00 $93,618,988.75000000

22/oct./2021 (I00601) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $93,619,165.75000000

0.0011 94,062.00Subtotal22/oct./2021

25/oct./2021 (I00590) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575,250.00 $95,194,415.75000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.00 $95,197,565.75000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $95,198,065.75000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $95,198,765.75000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,677.00 $95,200,442.75000000

25/oct./2021 (I00596) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $95,203,942.75000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $95,206,192.75000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $95,206,242.75000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $95,206,442.75000000

25/oct./2021 (I00602) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $95,207,942.75000000

0.0010 1,588,777.00Subtotal25/oct./2021

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $95,212,442.75000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $95,214,542.75000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $95,214,642.75000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $95,214,992.75000000

26/oct./2021 (I00597) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $95,215,392.75000000

26/oct./2021 (I00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,875.00 $95,217,267.75000000

26/oct./2021 (I00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $95,217,417.75000000

0.007 9,475.00Subtotal26/oct./2021

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,875.00 $95,220,292.75000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.00 $95,223,442.75000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $95,223,492.75000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $95,223,692.75000000

27/oct./2021 (I00598) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $95,223,892.75000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $95,224,242.75000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $95,224,292.75000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $95,224,492.75000000

27/oct./2021 (I00604) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $95,224,612.75000000

0.009 7,195.00Subtotal27/oct./2021

28/oct./2021 (I00606) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $95,224,712.75000000

28/oct./2021 (I00606) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $95,229,352.75000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $95,231,602.75000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,750.00 $95,233,352.75000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $95,233,402.75000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $95,233,652.75000000

28/oct./2021 (I00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $95,233,852.75000000

0.007 9,240.00Subtotal28/oct./2021

29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.00 $95,234,502.75000000

29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $95,234,652.75000000

29/oct./2021 (I00607) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,080.00 $95,248,732.75000000
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29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,750.00 $95,252,482.75000000

29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,800.00 $95,255,282.75000000

29/oct./2021 (I00614) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $95,255,532.75000000

0.006 21,680.00Subtotal29/oct./2021

31/oct./2021 (I00605) Movimiento Directo Automático $0.00 $97.39 $95,255,630.14000000

31/oct./2021 (I00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,035.55 $95,258,665.69000000

31/oct./2021 (I00610) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,950.87 $95,265,616.56000000

31/oct./2021 (I00611) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,059.51 $95,271,676.07000000

0.004 16,143.32Subtotal31/oct./2021

01/nov./2021 (I00615) Movimiento Directo Automático $0.00 $682.71 $95,272,358.78000000

01/nov./2021 (I00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.37 $95,272,891.15000000

01/nov./2021 (I00618) Movimiento Directo Automático $0.00 $133.63 $95,273,024.78000000

01/nov./2021 (I00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $258.91 $95,273,283.69000000

01/nov./2021 (I00623) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,020.00 $95,275,303.69000000

01/nov./2021 (I00623) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $95,275,723.69000000

01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,450.00 $95,278,173.69000000

01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $95,278,223.69000000

01/nov./2021 (I00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $95,280,223.69000000

01/nov./2021 (I00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $696.00 $95,280,919.69000000

01/nov./2021 (I00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $995.28 $95,281,914.97000000

0.0011 10,238.90Subtotal01/nov./2021

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,270.00 $95,284,184.97000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $95,284,234.97000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $95,284,334.97000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $95,284,534.97000000

03/nov./2021 (I00624) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $95,284,774.97000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,750.00 $95,291,524.97000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,750.00 $95,300,274.97000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $95,300,424.97000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $95,300,674.97000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $95,301,274.97000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $95,302,274.97000000

03/nov./2021 (I00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $95,305,474.97000000

0.0012 23,560.00Subtotal03/nov./2021

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,970.00 $95,309,444.97000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $95,309,594.97000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $95,309,794.97000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $95,310,064.97000000

04/nov./2021 (I00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $95,311,664.97000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,400.00 $95,317,064.97000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,200.00 $95,328,264.97000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $95,328,314.97000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $95,328,564.97000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $95,328,764.97000000

04/nov./2021 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,800.00 $95,335,564.97000000
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0.0011 30,090.00Subtotal04/nov./2021

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,275.00 $95,349,839.97000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $95,350,539.97000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $95,350,589.97000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $95,350,739.97000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $95,350,939.97000000

05/nov./2021 (I00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,800.00 $95,353,739.97000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,750.00 $95,364,489.97000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,900.00 $95,376,389.97000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $95,376,439.97000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $95,376,739.97000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $95,376,939.97000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $95,377,939.97000000

05/nov./2021 (I00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,800.00 $95,416,739.97000000

0.0013 81,175.00Subtotal05/nov./2021

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,075.00 $95,429,814.97000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $95,430,164.97000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $95,431,004.97000000

08/nov./2021 (I00627) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $95,433,004.97000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $95,435,104.97000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $95,435,304.97000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $95,447,304.97000000

08/nov./2021 (I00637) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $95,447,704.97000000

0.008 30,965.00Subtotal08/nov./2021

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,230.00 $95,451,934.97000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $95,452,334.97000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,580.00 $95,455,914.97000000

09/nov./2021 (I00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $95,456,314.97000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $95,457,714.97000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $95,457,814.97000000

09/nov./2021 (I00638) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $95,458,814.97000000

0.007 11,110.00Subtotal09/nov./2021

10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,575.00 $95,464,389.97000000

10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $95,464,739.97000000

10/nov./2021 (I00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $95,465,039.97000000

10/nov./2021 (I00639) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $95,465,189.97000000

0.004 6,375.00Subtotal10/nov./2021

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,230.00 $95,474,419.97000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $95,474,569.97000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $95,474,869.97000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $95,475,469.97000000

11/nov./2021 (I00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $95,475,569.97000000

11/nov./2021 (I00640) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $95,476,969.97000000
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11/nov./2021 (I00640) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $95,477,019.97000000

0.007 11,830.00Subtotal11/nov./2021

12/nov./2021 (I00621) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575,250.00 $97,052,269.97000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,575.00 $97,058,844.97000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $97,059,244.97000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $97,059,844.97000000

12/nov./2021 (I00631) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $97,060,021.97000000

12/nov./2021 (I00641) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $97,060,371.97000000

0.006 1,583,352.00Subtotal12/nov./2021

16/nov./2021 (I00620) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,460,835.00 $101,521,206.97000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,200.00 $101,529,406.97000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $101,529,506.97000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $101,529,706.97000000

16/nov./2021 (I00632) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $101,530,106.97000000

16/nov./2021 (I00642) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $101,530,806.97000000

16/nov./2021 (I00642) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $101,531,056.97000000

0.007 4,470,685.00Subtotal16/nov./2021

17/nov./2021 (I00643) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,850.00 $101,532,906.97000000

17/nov./2021 (I00643) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $101,533,606.97000000

17/nov./2021 (I00648) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $101,534,306.97000000

17/nov./2021 (I00648) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $101,534,356.97000000

0.004 3,300.00Subtotal17/nov./2021

18/nov./2021 (I00644) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $101,534,931.97000000

18/nov./2021 (I00644) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $101,535,131.97000000

18/nov./2021 (I00649) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $101,535,381.97000000

0.003 1,025.00Subtotal18/nov./2021

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,100.00 $101,539,481.97000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $101,539,531.97000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $101,539,731.97000000

19/nov./2021 (I00645) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $101,540,481.97000000

19/nov./2021 (I00650) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $101,540,831.97000000

19/nov./2021 (I00650) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $101,541,131.97000000

0.006 5,750.00Subtotal19/nov./2021

22/nov./2021 (I00622) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575,250.00 $103,116,381.97000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,350.00 $103,118,731.97000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $103,119,081.97000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $103,119,481.97000000

22/nov./2021 (I00646) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,090.00 $103,121,571.97000000

22/nov./2021 (I00651) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $103,122,971.97000000
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22/nov./2021 (I00651) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $103,123,171.97000000

0.007 1,582,040.00Subtotal22/nov./2021

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $103,125,421.97000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $103,125,471.97000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $103,125,821.97000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $103,126,021.97000000

23/nov./2021 (I00647) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $103,128,271.97000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.00 $103,131,421.97000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $103,131,621.97000000

23/nov./2021 (I00652) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,850.00 $103,137,471.97000000

0.008 14,300.00Subtotal23/nov./2021

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $103,138,096.97000000

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $103,138,446.97000000

24/nov./2021 (I00653) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $103,138,596.97000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $103,153,596.97000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $103,154,996.97000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $103,166,996.97000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $103,167,846.97000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $103,170,246.97000000

24/nov./2021 (I00658) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,650.00 $103,195,896.97000000

0.009 58,425.00Subtotal24/nov./2021

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,625.00 $103,202,521.97000000

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $103,202,571.97000000

25/nov./2021 (I00654) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $103,202,771.97000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,500.00 $103,220,271.97000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,550.00 $103,224,821.97000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $103,238,821.97000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $103,239,521.97000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $103,239,721.97000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,800.00 $103,242,521.97000000

25/nov./2021 (I00659) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,550.00 $103,281,071.97000000

0.0010 85,175.00Subtotal25/nov./2021

26/nov./2021 (I00655) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $103,281,221.97000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $103,296,221.97000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $103,308,221.97000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $103,308,821.97000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $103,309,071.97000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $103,311,471.97000000

26/nov./2021 (I00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,450.00 $103,333,921.97000000

0.007 52,850.00Subtotal26/nov./2021

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,178.00 $103,341,099.97000000

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $103,341,349.97000000

29/nov./2021 (I00656) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $103,341,549.97000000
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29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $143,500.00 $103,485,049.97000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $103,485,399.97000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $71,000.00 $103,556,399.97000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $103,559,899.97000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $103,560,049.97000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $103,574,049.97000000

29/nov./2021 (I00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $103,577,049.97000000

0.0010 243,128.00Subtotal29/nov./2021

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,425.00 $103,582,474.97000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $103,584,474.97000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $103,584,524.97000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $103,585,074.97000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $103,585,474.97000000

30/nov./2021 (I00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $103,586,974.97000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $135,500.00 $103,722,474.97000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,000.00 $103,784,474.97000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,100.00 $103,787,574.97000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $103,787,724.97000000

30/nov./2021 (I00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,400.00 $103,800,124.97000000

30/nov./2021 (I00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,219.74 $103,803,344.71000000

30/nov./2021 (I00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.05 $103,803,459.76000000

30/nov./2021 (I00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,203.44 $103,806,663.20000000

30/nov./2021 (I00669) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,339.48 $103,812,002.68000000

0.0015 234,952.71Subtotal30/nov./2021

01/dic./2021 (I00671) Movimiento Directo Automático $0.00 $121.87 $103,812,124.55000000

01/dic./2021 (I00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,307.85 $103,813,432.40000000

01/dic./2021 (I00673) Movimiento Directo Automático $0.00 $33.00 $103,813,465.40000000

01/dic./2021 (I00674) Movimiento Directo Automático $0.00 $649.63 $103,814,115.03000000

01/dic./2021 (I00677) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,650.00 $103,817,765.03000000

01/dic./2021 (I00677) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $103,817,865.03000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $84,500.00 $103,902,365.03000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,000.00 $103,940,365.03000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $103,942,265.03000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $103,942,465.03000000

01/dic./2021 (I00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,600.00 $103,950,065.03000000

0.0011 138,062.35Subtotal01/dic./2021

02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $103,950,690.03000000

02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $103,950,790.03000000

02/dic./2021 (I00678) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $103,951,790.03000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,900.00 $103,996,690.03000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,000.00 $104,018,690.03000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $104,019,790.03000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $104,019,990.03000000

02/dic./2021 (I00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,400.00 $104,024,390.03000000

0.008 74,325.00Subtotal02/dic./2021

03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,450.00 $104,026,840.03000000
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03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $104,026,890.03000000

03/dic./2021 (I00679) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $104,028,890.03000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,500.00 $104,059,390.03000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $104,059,740.03000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $104,077,740.03000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $104,078,490.03000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,800.00 $104,081,290.03000000

03/dic./2021 (I00683) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $104,091,290.03000000

0.009 66,900.00Subtotal03/dic./2021

06/dic./2021 (I00676) Movimiento Directo Automático $0.00 $613.97 $104,091,904.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,950.00 $104,097,854.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $104,098,554.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $104,101,554.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $104,101,704.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $104,101,754.00000000

06/dic./2021 (I00680) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $104,102,354.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,950.00 $104,109,304.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $104,116,304.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $104,116,354.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $104,116,704.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $104,117,704.00000000

06/dic./2021 (I00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $104,122,704.00000000

0.0013 31,413.97Subtotal06/dic./2021

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,300.00 $104,128,004.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $104,129,004.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $104,129,054.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $104,129,204.00000000

07/dic./2021 (I00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $104,129,404.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,750.00 $104,143,154.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,000.00 $104,164,154.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $104,164,704.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $104,164,804.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $104,167,004.00000000

07/dic./2021 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $104,192,004.00000000

0.0011 69,300.00Subtotal07/dic./2021

08/dic./2021 (I00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $104,194,504.00000000

08/dic./2021 (I00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $104,194,704.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,500.00 $104,210,204.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $104,210,554.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $104,228,554.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $104,229,054.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $104,229,104.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $104,231,104.00000000

08/dic./2021 (I00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $104,251,104.00000000

0.009 59,100.00Subtotal08/dic./2021

09/dic./2021 (I00690) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,475.00 $104,257,579.00000000
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09/dic./2021 (I00690) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $104,257,879.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $104,263,879.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $104,264,579.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $104,274,579.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $104,274,779.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,850.00 $104,277,629.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $104,278,429.00000000

09/dic./2021 (I00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $104,293,429.00000000

0.009 42,325.00Subtotal09/dic./2021

10/dic./2021 (I00685) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150,500.00 $107,443,929.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $107,449,929.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $107,450,929.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $107,450,979.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $107,451,479.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $107,452,079.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $107,452,279.00000000

10/dic./2021 (I00691) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $107,454,279.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $437,250.00 $107,891,529.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $107,891,879.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $107,896,879.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,050.00 $107,898,929.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,150.00 $107,948,079.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,200.00 $107,956,279.00000000

10/dic./2021 (I00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,500.00 $107,967,779.00000000

0.0015 3,674,350.00Subtotal10/dic./2021

13/dic./2021 (I00686) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,305.03 $107,969,084.03000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,600.00 $107,980,684.03000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $107,980,934.03000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $107,981,134.03000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,800.00 $107,983,934.03000000

13/dic./2021 (I00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $107,984,734.03000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $102,250.00 $108,086,984.03000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $108,090,984.03000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $108,091,384.03000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $108,091,684.03000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $244,800.00 $108,336,484.03000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $108,338,084.03000000

13/dic./2021 (I00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $108,343,084.03000000

13/dic./2021 (I00715) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $108,343,484.03000000

0.0014 375,705.03Subtotal13/dic./2021

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,675.00 $108,355,159.03000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $108,355,359.03000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $108,355,459.03000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,400.00 $108,362,859.03000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $108,363,659.03000000

14/dic./2021 (I00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $108,363,759.03000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $116,000.00 $108,479,759.03000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $108,480,109.03000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $108,482,109.03000000
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14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $108,482,859.03000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $108,482,959.03000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $108,484,159.03000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $108,487,159.03000000

14/dic./2021 (I00704) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $108,492,159.03000000

0.0014 148,675.00Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,550.00 $108,498,709.03000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $108,498,759.03000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $108,498,959.03000000

15/dic./2021 (I00694) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $108,499,136.03000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $145,000.00 $108,644,136.03000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $108,644,886.03000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $108,644,986.03000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $108,647,986.03000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $108,649,036.03000000

15/dic./2021 (I00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $108,654,036.03000000

15/dic./2021 (I00719) Movimiento Directo Automático $0.00 $911.20 $108,654,947.23000000

15/dic./2021 (I00724) Movimiento Directo Automático $0.00 $55.37 $108,655,002.60000000

0.0012 162,843.57Subtotal15/dic./2021

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,825.00 $108,661,827.60000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $108,661,877.60000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $108,661,977.60000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $108,662,177.60000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.02 $108,662,177.62000000

16/dic./2021 (I00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,800.00 $108,670,977.62000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $410,700.00 $109,081,677.62000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,750.00 $109,083,427.62000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $109,083,577.62000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $109,090,577.62000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $332,000.00 $109,422,577.62000000

16/dic./2021 (I00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $109,427,577.62000000

16/dic./2021 (I00716) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $109,429,177.62000000

0.0013 774,175.02Subtotal16/dic./2021

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,500.00 $109,437,677.62000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $109,437,827.62000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $109,438,427.62000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $109,438,927.62000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $109,440,427.62000000

17/dic./2021 (I00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,200.00 $109,453,627.62000000

17/dic./2021 (C01103) Pago 3% Sobre Nóminas Noviembre 2021. GP Folio: 68 $0.00 $70,970.00 $109,524,597.62GP 000068

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $469,950.00 $109,994,547.62000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,050.00 $109,996,597.62000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $109,996,797.62000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,200.00 $110,004,997.62000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,800.00 $110,049,797.62000000

17/dic./2021 (I00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $110,054,797.62000000

0.0013 625,620.00Subtotal17/dic./2021
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20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,500.00 $110,084,297.62000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $110,084,647.62000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $110,084,747.62000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $110,086,147.62000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $110,086,447.62000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $110,092,847.62000000

20/dic./2021 (I00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $110,097,847.62000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,266,550.00 $111,364,397.62000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,250.00 $111,370,647.62000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $111,370,747.62000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $111,395,747.62000000

20/dic./2021 (I00708) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,600.00 $111,401,347.62000000

20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $111,403,597.62000000

20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $111,403,647.62000000

20/dic./2021 (I00717) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $111,403,847.62000000

0.0015 1,349,050.00Subtotal20/dic./2021

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,875.00 $111,420,722.62000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $111,420,922.62000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $111,422,122.62000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $111,422,722.62000000

21/dic./2021 (I00698) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $111,424,222.62000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,032,600.00 $112,456,822.62000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,250.00 $112,462,072.62000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $112,462,122.62000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,000.00 $112,483,122.62000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $112,485,122.62000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $112,486,322.62000000

21/dic./2021 (I00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $112,501,322.62000000

0.0012 1,097,475.00Subtotal21/dic./2021

22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $0.00 $118,750.00 $112,620,072.62000000

22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $112,620,822.62000000

22/dic./2021 (I00710) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $112,623,822.62000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,150.00 $112,635,972.62000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $112,636,022.62000000

22/dic./2021 (I00711) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $112,636,222.62000000

0.006 134,900.00Subtotal22/dic./2021

23/dic./2021 (I00712) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,750.00 $112,649,972.62000000

23/dic./2021 (I00725) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $112,651,322.62000000

0.002 15,100.00Subtotal23/dic./2021

24/dic./2021 (I00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $112,651,947.62000000

0.001 625.00Subtotal24/dic./2021
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28/dic./2021 (I00714) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $112,652,897.62000000

28/dic./2021 (I00718) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,172,832.00 $114,825,729.62000000

0.002 2,173,782.00Subtotal28/dic./2021

30/dic./2021 (I00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,935,865.00 $118,761,594.62000000

30/dic./2021 (I00721) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $119,761,594.62000000

30/dic./2021 (I00722) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,935,865.00 $122,697,459.62000000

30/dic./2021 (I00723) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,250.00 $122,698,709.62000000

30/dic./2021 (I00723) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,325.00 $122,706,034.62000000

0.005 7,880,305.00Subtotal30/dic./2021

0.00Total ( 8150 ) : 36,371,162.31

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER8220

01/oct./2021 Saldo Inicial $26,630,778.93

01/oct./2021 (C00868) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $26,626,138.93000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$18,792.00 $26,644,930.93000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,361.60 $26,649,292.53000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$17,734.08 $26,667,026.61000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,004.32 $26,671,030.93000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,892.00 $26,626,138.93000000

0.007 4,640.00Subtotal01/oct./2021

04/oct./2021 (D00591) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $26,625,638.93000000

04/oct./2021 (C00856) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,975.30 $26,597,663.63000000

0.002 28,475.30Subtotal04/oct./2021

05/oct./2021 (C00857) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $26,596,963.63000000

05/oct./2021 (C00859) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,827.45 $26,591,136.18000000

0.002 6,527.45Subtotal05/oct./2021

06/oct./2021 (C00860) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $26,590,436.18000000

0.001 700.00Subtotal06/oct./2021

07/oct./2021 (C00861) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,020.30 $26,588,415.88000000

07/oct./2021 (C00862) GC $0.00 $708,628.79 $25,879,787.09PA 000501

0.002 710,649.09Subtotal07/oct./2021
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08/oct./2021 (P00359) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $6,274.52 $25,873,512.57GC 000160

08/oct./2021 (P00359) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $0.00 $30,893.02 $25,842,619.55GC 000160

08/oct./2021 (P00359) Desc: Prima vacacional a funcionarios $0.00 $9,766.18 $25,832,853.37GC 000160

08/oct./2021 (P00359) Desc: Compensaciones y otras prestaciones a funcionarios $0.00 $23,169.77 $25,809,683.60GC 000160

0.004 70,103.49Subtotal08/oct./2021

11/oct./2021 (P00363) Monto Modificado $2,035.63 $0.00 $25,811,719.23GM 000066

11/oct./2021 (P00363) Monto Modificado $0.00 $2,035.63 $25,809,683.60GM 000066

11/oct./2021 (P00364) Desc: Gratificación fin de año al personal $0.00 $10,178.16 $25,799,505.44GC 000161

11/oct./2021 (P00364) Desc: Prima vacacional al personal $0.00 $2,035.63 $25,797,469.81GC 000161

11/oct./2021 (P00364) Desc: Compensaciones al personal $0.00 $7,633.62 $25,789,836.19GC 000161

11/oct./2021 (C00866) GC $0.00 $20,000.00 $25,769,836.19PA 000502

11/oct./2021 (C00866) GC $0.00 $928.00 $25,768,908.19PA 000502

11/oct./2021 (C00867) GC $0.00 $10,000.00 $25,758,908.19PA 000503

11/oct./2021 (C00867) GC $0.00 $986.00 $25,757,922.19PA 000503

2,035.639 53,797.04Subtotal11/oct./2021

14/oct./2021 (C00873) GC $0.00 $19,084.37 $25,738,837.82PA 000504

0.001 19,084.37Subtotal14/oct./2021

15/oct./2021 (C00874) GC $0.00 $113,532.00 $25,625,305.82PA 000505

15/oct./2021 (C00875) GC $0.00 $100,642.00 $25,524,663.82PA 000506

15/oct./2021 (P00379) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $195,129.74 $25,329,534.08GC 000165

15/oct./2021 (P00379) Desc: Sueldos al personal $0.00 $1,574,980.21 $23,754,553.87GC 000165

15/oct./2021 (P00380) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $164,943.65 $23,589,610.22GC 000166

15/oct./2021 (P00380) Desc: Sueldos al personal $0.00 $276,190.11 $23,313,420.11GC 000166

15/oct./2021 (P00381) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $40,524.02 $23,272,896.09GC 000167

15/oct./2021 (P00381) Desc: Sueldos al personal $0.00 $192,315.74 $23,080,580.35GC 000167

15/oct./2021 (P00382) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $36,989.28 $23,043,591.07GC 000168

15/oct./2021 (P00382) Desc: Sueldos al personal $0.00 $21,173.42 $23,022,417.65GC 000168

15/oct./2021 (P00383) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $16,129.83 $23,006,287.82GC 000169

15/oct./2021 (P00383) Desc: Sueldos al personal $0.00 $84,569.93 $22,921,717.89GC 000169

15/oct./2021 (P00384) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $7,741.49 $22,913,976.40GC 000170

15/oct./2021 (P00384) Desc: Sueldos al personal $0.00 $18,515.54 $22,895,460.86GC 000170

15/oct./2021 (P00387) Monto Modificado $251,783.59 $0.00 $23,147,244.45GM 000068

15/oct./2021 (P00387) Monto Modificado $209,674.42 $0.00 $23,356,918.87GM 000068

15/oct./2021 (P00387) Monto Modificado $345,525.27 $0.00 $23,702,444.14GM 000068

15/oct./2021 (P00387) Monto Modificado $19,298.66 $0.00 $23,721,742.80GM 000068

15/oct./2021 (P00387) Monto Modificado $0.00 $816,281.94 $22,905,460.86GM 000068

15/oct./2021 (P00387) Monto Modificado $0.00 $5,000.00 $22,900,460.86GM 000068

15/oct./2021 (P00387) Monto Modificado $0.00 $5,000.00 $22,895,460.86GM 000068

826,281.9421 3,669,658.90Subtotal15/oct./2021

18/oct./2021 (P00367) Desc: Aportaciones de seguridad social $0.00 -$338.15 $22,895,799.01GC 000162

18/oct./2021 (P00371) Desc: Gratificación fin de año al personal $0.00 $4,060.09 $22,891,738.92GC 000163

18/oct./2021 (P00371) Desc: Compensaciones al personal $0.00 $3,045.07 $22,888,693.85GC 000163

0.003 6,767.01Subtotal18/oct./2021
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19/oct./2021 (C00879) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $22,887,993.85000000

0.001 700.00Subtotal19/oct./2021

20/oct./2021 (C00881) GC $0.00 $20,300.00 $22,867,693.85PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GC $0.00 $47,328.00 $22,820,365.85PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GC $0.00 $16,286.40 $22,804,079.45PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GC $0.00 $25,995.60 $22,778,083.85PA 000508

20/oct./2021 (C00882) GC $0.00 $34,745.80 $22,743,338.05PA 000509

20/oct./2021 (C00883) GC $0.00 $13,210.08 $22,730,127.97PA 000510

20/oct./2021 (C00884) GC $0.00 $26,007.14 $22,704,120.83PA 000511

20/oct./2021 (C00885) GC $0.00 $31,634.38 $22,672,486.45PA 000512

20/oct./2021 (C00886) GC $0.00 $46,599.79 $22,625,886.66PA 000513

20/oct./2021 (C00887) GC $0.00 $51,207.24 $22,574,679.42PA 000514

20/oct./2021 (C00888) GC $0.00 $3,828.00 $22,570,851.42PA 000515

20/oct./2021 (C00889) GC $0.00 $1,751.60 $22,569,099.82PA 000516

20/oct./2021 (C00890) GC $0.00 $4,640.00 $22,564,459.82PA 000517

20/oct./2021 (C00891) GC $0.00 $2,068.27 $22,562,391.55PA 000518

20/oct./2021 (C00892) GC $0.00 $24,128.00 $22,538,263.55PA 000519

20/oct./2021 (C00893) GC $0.00 $41,428.24 $22,496,835.31PA 000520

0.0016 391,158.54Subtotal20/oct./2021

21/oct./2021 (C00894) GC $0.00 $141,641.05 $22,355,194.26PA 000521

21/oct./2021 (C00895) GC $0.00 $2,584.43 $22,352,609.83PA 000522

21/oct./2021 (C00896) GC $0.00 $5,800.00 $22,346,809.83PA 000523

21/oct./2021 (C00897) GC $0.00 $9,280.00 $22,337,529.83PA 000524

21/oct./2021 (C00898) GC $0.00 $13,920.00 $22,323,609.83PA 000525

21/oct./2021 (C00899) GC $0.00 $5,800.00 $22,317,809.83PA 000526

21/oct./2021 (C00900) GC $0.00 $9,396.00 $22,308,413.83PA 000527

21/oct./2021 (C00901) GC $0.00 $29,000.00 $22,279,413.83PA 000528

21/oct./2021 (C00902) GC $0.00 $14,558.00 $22,264,855.83PA 000529

21/oct./2021 (C00903) GC $0.00 $14,070.80 $22,250,785.03PA 000530

21/oct./2021 (C00904) GC $0.00 $14,743.60 $22,236,041.43PA 000531

21/oct./2021 (C00905) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.00 $22,235,484.43000000

21/oct./2021 (P00375) Monto Modificado $0.00 $79,795.98 $22,155,688.45GM 000067

21/oct./2021 (P00375) Monto Modificado $9,068.68 $0.00 $22,164,757.13GM 000067

21/oct./2021 (P00375) Monto Modificado $40,415.60 $0.00 $22,205,172.73GM 000067

21/oct./2021 (P00375) Monto Modificado $30,311.70 $0.00 $22,235,484.43GM 000067

21/oct./2021 (P00376) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $0.00 $40,415.60 $22,195,068.83GC 000164

21/oct./2021 (P00376) Desc: Prima vacacional a funcionarios $0.00 $9,068.68 $22,186,000.15GC 000164

21/oct./2021 (P00376) Desc: Compensaciones y otras prestaciones a funcionarios $0.00 $30,311.70 $22,155,688.45GC 000164

79,795.9819 420,942.84Subtotal21/oct./2021

22/oct./2021 (C00908) GC $0.00 $46,632.00 $22,109,056.45PA 000532

22/oct./2021 (C00908) GC $0.00 $2,320.00 $22,106,736.45PA 000532

22/oct./2021 (C00909) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,554.00 $22,097,182.45000000

0.003 58,506.00Subtotal22/oct./2021

25/oct./2021 (C00922) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,750.00 $22,087,432.45000000

25/oct./2021 (C00923) GC $0.00 $7,500.00 $22,079,932.45PA 000540
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0.002 17,250.00Subtotal25/oct./2021

26/oct./2021 (P00388) Monto Modificado $0.00 $23,951.85 $22,055,980.60GM 000069

26/oct./2021 (P00388) Monto Modificado $9,766.18 $0.00 $22,065,746.78GM 000069

26/oct./2021 (P00388) Monto Modificado $30,893.02 $0.00 $22,096,639.80GM 000069

26/oct./2021 (P00388) Monto Modificado $4,060.09 $0.00 $22,100,699.89GM 000069

26/oct./2021 (P00388) Monto Modificado $10,178.16 $0.00 $22,110,878.05GM 000069

26/oct./2021 (P00388) Monto Modificado $23,169.77 $0.00 $22,134,047.82GM 000069

26/oct./2021 (P00388) Monto Modificado $0.00 $23,169.77 $22,110,878.05GM 000069

26/oct./2021 (P00388) Monto Modificado $0.00 $30,945.60 $22,079,932.45GM 000069

26/oct./2021 (C00911) GC $0.00 $45,054.30 $22,034,878.15PA 000533

26/oct./2021 (C00912) GC $0.00 $16,408.58 $22,018,469.57PA 000534

26/oct./2021 (C00913) GC $0.00 $34,800.00 $21,983,669.57PA 000535

26/oct./2021 (P00397) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $0.00 $46,429.75 $21,937,239.82GC 000177

26/oct./2021 (P00397) Desc: Prima vacacional a funcionarios $0.00 $14,081.99 $21,923,157.83GC 000177

26/oct./2021 (P00397) Desc: Compensaciones y otras prestaciones a funcionarios $0.00 $34,822.31 $21,888,335.52GC 000177

78,067.2214 269,664.15Subtotal26/oct./2021

28/oct./2021 (D00599) Movimiento Directo Automático $0.00 -$10,315.20 $21,898,650.72000000

28/oct./2021 (C00915) GC $0.00 $94,365.45 $21,804,285.27PA 000536

28/oct./2021 (C00916) GC $0.00 $111,063.40 $21,693,221.87PA 000537

28/oct./2021 (C00917) GC $0.00 $80,038.44 $21,613,183.43PA 000538

28/oct./2021 (C00918) GC $0.00 $104,962.18 $21,508,221.25PA 000539

28/oct./2021 (C00919) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.36 $21,507,471.89000000

0.006 380,863.63Subtotal28/oct./2021

29/oct./2021 (P00389) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $202,618.78 $21,304,853.11GC 000171

29/oct./2021 (P00389) Desc: Sueldos al personal $0.00 $1,577,390.56 $19,727,462.55GC 000171

29/oct./2021 (P00389) Desc: Compensaciones al personal $0.00 $22,126.97 $19,705,335.58GC 000171

29/oct./2021 (P00390) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $158,435.20 $19,546,900.38GC 000172

29/oct./2021 (P00390) Desc: Sueldos al personal $0.00 $275,259.26 $19,271,641.12GC 000172

29/oct./2021 (P00391) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $40,529.47 $19,231,111.65GC 000173

29/oct./2021 (P00391) Desc: Sueldos al personal $0.00 $197,224.01 $19,033,887.64GC 000173

29/oct./2021 (P00392) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $34,729.03 $18,999,158.61GC 000174

29/oct./2021 (P00392) Desc: Sueldos al personal $0.00 $21,656.88 $18,977,501.73GC 000174

29/oct./2021 (P00393) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $16,305.53 $18,961,196.20GC 000175

29/oct./2021 (P00393) Desc: Sueldos al personal $0.00 $84,583.57 $18,876,612.63GC 000175

29/oct./2021 (P00394) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $7,529.31 $18,869,083.32GC 000176

29/oct./2021 (P00394) Desc: Sueldos al personal $0.00 $18,516.11 $18,850,567.21GC 000176

29/oct./2021 (C00925) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $18,849,175.21000000

29/oct./2021 (C00927) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,374.72 $18,834,800.49000000

0.0015 2,672,671.40Subtotal29/oct./2021

31/oct./2021 (P00400) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$0.00 $169,751.00 $18,665,049.49GC 000178

31/oct./2021 (P00402) Desc: Aportaciones de seguridad social $0.00 $599,107.44 $18,065,942.05GC 000179

31/oct./2021 (P00402) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $655,055.19 $17,410,886.86GC 000179

31/oct./2021 (P00402) Desc: Cuotas seguro de retiro a funcionarios $0.00 $112,668.94 $17,298,217.92GC 000179

31/oct./2021 (P00402) Desc: Cuotas seguro de retiro al personal $0.00 $558,580.33 $16,739,637.59GC 000179

31/oct./2021 (P00404) Monto Modificado $200,693.54 $0.00 $16,940,331.13GM 000070

Page 499



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/oct./2021 (P00404) Monto Modificado $1,396,260.39 $0.00 $18,336,591.52GM 000070

31/oct./2021 (P00404) Monto Modificado $0.00 $1,619,080.90 $16,717,510.62GM 000070

31/oct./2021 (P00404) Monto Modificado $22,126.97 $0.00 $16,739,637.59GM 000070

31/oct./2021 (P00407) Monto Modificado $6,386.37 $0.00 $16,746,023.96GM 000073

31/oct./2021 (P00408) Monto Modificado $7,279.20 $0.00 $16,753,303.16GM 000074

31/oct./2021 (P00409) Monto Modificado $24,248.44 $0.00 $16,777,551.60GM 000075

31/oct./2021 (P00409) Monto Modificado $0.00 $24,248.44 $16,753,303.16GM 000075

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $14,081.99 $0.00 $16,767,385.15GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $46,429.75 $0.00 $16,813,814.90GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $34,822.31 $0.00 $16,848,637.21GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $1,925,794.59 $14,922,842.62GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $490,000.00 $14,432,842.62GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $31,818.73 $14,401,023.89GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $10,315.20 $14,390,708.69GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $154,851.13 $0.00 $14,545,559.82GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $43,372.40 $0.00 $14,588,932.22GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $29,000.00 $0.00 $14,617,932.22GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $17,374.30 $0.00 $14,635,306.52GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $2,068.27 $0.00 $14,637,374.79GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $22,636.24 $0.00 $14,660,011.03GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $26,448.00 $0.00 $14,686,459.03GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $14,716,459.03GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $4,361.60 $14,712,097.43GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $17,734.08 $14,694,363.35GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $1,419.89 $14,692,943.46GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $113,532.00 $0.00 $14,806,475.46GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $16,408.58 $0.00 $14,822,884.04GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $78,857.05 $0.00 $14,901,741.09GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $34,800.00 $0.00 $14,936,541.09GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $12,140.00 $0.00 $14,948,681.09GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $100,642.00 $0.00 $15,049,323.09GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $5,579.60 $0.00 $15,054,902.69GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $23,070.08 $0.00 $15,077,972.77GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $727,713.16 $0.00 $15,805,685.93GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $390,429.47 $0.00 $16,196,115.40GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $190,194.35 $0.00 $16,386,309.75GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $3,157.00 $0.00 $16,389,466.75GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $83,288.00 $0.00 $16,472,754.75GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $169,751.00 $0.00 $16,642,505.75GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $9,750.00 $0.00 $16,652,255.75GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $54,415.41 $0.00 $16,706,671.16GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $46,632.00 $0.00 $16,753,303.16GM 000076

31/oct./2021 (P00416) Monto Modificado $55,494.59 $0.00 $16,808,797.75GM 000078

4,193,933.5949 6,219,936.33Subtotal31/oct./2021

01/nov./2021 (C00930) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $16,804,157.75000000

0.001 4,640.00Subtotal01/nov./2021

03/nov./2021 (C00937) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,052.46 $16,803,105.29000000

03/nov./2021 (D00685) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,200.00 $16,792,905.29000000

0.002 11,252.46Subtotal03/nov./2021
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08/nov./2021 (C00932) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.29 $16,789,755.00000000

0.001 3,150.29Subtotal08/nov./2021

09/nov./2021 (P00425) Monto Modificado $0.00 $6,750.28 $16,783,004.72GM 000079

09/nov./2021 (P00425) Monto Modificado $6,750.28 $0.00 $16,789,755.00GM 000079

09/nov./2021 (P00426) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $0.00 $22,244.80 $16,767,510.20GC 000188

09/nov./2021 (P00426) Desc: Prima vacacional a funcionarios $0.00 $4,050.17 $16,763,460.03GC 000188

09/nov./2021 (P00426) Desc: Vacaciones No Disfrutadas de Funcionarios $0.00 $6,750.28 $16,756,709.75GC 000188

09/nov./2021 (P00426) Desc: Compensaciones y otras prestaciones a funcionarios $0.00 $16,683.60 $16,740,026.15GC 000188

09/nov./2021 (C00934) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $16,738,826.15000000

09/nov./2021 (C00935) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $16,737,326.15000000

6,750.288 59,179.13Subtotal09/nov./2021

10/nov./2021 (C00936) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,460.09 $16,709,866.06000000

10/nov./2021 (D00639) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,328.00 $16,708,538.06000000

10/nov./2021 (D00686) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $16,705,238.06000000

0.003 32,088.09Subtotal10/nov./2021

12/nov./2021 (P00410) Desc: Prima vacacional a funcionarios $0.00 -$973,475.31 $17,678,713.37GC 000180

12/nov./2021 (P00410) Desc: Prima vacacional al personal $0.00 $880,176.61 $16,798,536.76GC 000180

12/nov./2021 (P00411) Desc: Prima vacacional a funcionarios $0.00 -$75,611.71 $16,874,148.47GC 000181

12/nov./2021 (P00411) Desc: Prima vacacional al personal $0.00 $75,812.03 $16,798,336.44GC 000181

12/nov./2021 (P00417) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $207,383.04 $16,590,953.40GC 000182

12/nov./2021 (P00417) Desc: Sueldos al personal $0.00 $1,561,358.10 $15,029,595.30GC 000182

12/nov./2021 (P00417) Desc: Compensaciones al personal $0.00 $30,075.50 $14,999,519.80GC 000182

12/nov./2021 (P00418) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $164,329.60 $14,835,190.20GC 000183

12/nov./2021 (P00418) Desc: Sueldos al personal $0.00 $276,737.39 $14,558,452.81GC 000183

12/nov./2021 (P00419) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $43,125.87 $14,515,326.94GC 000184

12/nov./2021 (P00419) Desc: Sueldos al personal $0.00 $197,765.03 $14,317,561.91GC 000184

12/nov./2021 (P00420) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $36,842.44 $14,280,719.47GC 000185

12/nov./2021 (P00420) Desc: Sueldos al personal $0.00 $21,459.04 $14,259,260.43GC 000185

12/nov./2021 (P00422) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $7,814.94 $14,251,445.49GC 000187

12/nov./2021 (P00422) Desc: Sueldos al personal $0.00 $18,610.51 $14,232,834.98GC 000187

12/nov./2021 (P00431) Desc: Compensaciones al personal $0.00 $16,402.47 $14,216,432.51GC 000189

12/nov./2021 (P00437) Desc: Sueldos al personal $0.00 -$922.53 $14,217,355.04GC 000191

12/nov./2021 (P00438) Desc: Sueldos al personal $0.00 $922.53 $14,216,432.51GC 000192

12/nov./2021 (P00441) Desc: Prima vacacional al personal $0.00 -$608.47 $14,217,040.98GC 000193

12/nov./2021 (P00442) Desc: Prima vacacional al personal $0.00 $608.47 $14,216,432.51GC 000194

0.0020 2,488,805.55Subtotal12/nov./2021

15/nov./2021 (C00940) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,828.01 $14,208,604.50000000

0.001 7,828.01Subtotal15/nov./2021

16/nov./2021 (C00942) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,986.20 $14,202,618.30000000

16/nov./2021 (C00943) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,807.00 $14,197,811.30000000

16/nov./2021 (C00945) GC $0.00 $126,340.00 $14,071,471.30PA 000541

16/nov./2021 (C00946) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $14,070,671.30000000
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0.004 137,933.20Subtotal16/nov./2021

17/nov./2021 (P00421) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $16,642.75 $14,054,028.55GC 000186

17/nov./2021 (P00421) Desc: Sueldos al personal $0.00 $83,982.08 $13,970,046.47GC 000186

17/nov./2021 (C00948) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $13,969,118.47000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $13,968,190.47000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $0.00 $159.00 $13,968,031.47000000

17/nov./2021 (C00950) GC $0.00 $10,000.00 $13,958,031.47PA 000542

17/nov./2021 (C00950) GC $0.00 $986.00 $13,957,045.47PA 000542

17/nov./2021 (C00951) GC $0.00 $20,000.00 $13,937,045.47PA 000543

17/nov./2021 (C00951) GC $0.00 $928.00 $13,936,117.47PA 000543

0.009 134,553.83Subtotal17/nov./2021

19/nov./2021 (C00953) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,086.00 $13,935,031.47000000

19/nov./2021 (C00954) GC $0.00 $65,368.00 $13,869,663.47PA 000544

0.002 66,454.00Subtotal19/nov./2021

23/nov./2021 (P00434) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $0.00 $40,415.60 $13,829,247.87GC 000190

23/nov./2021 (P00434) Desc: Prima vacacional a funcionarios $0.00 $9,168.25 $13,820,079.62GC 000190

23/nov./2021 (P00434) Desc: Vacaciones No Disfrutadas de Funcionarios $0.00 $15,280.42 $13,804,799.20GC 000190

23/nov./2021 (P00434) Desc: Compensaciones y otras prestaciones a funcionarios $0.00 $151,558.50 $13,653,240.70GC 000190

0.004 216,422.77Subtotal23/nov./2021

24/nov./2021 (C00956) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $13,649,240.70000000

24/nov./2021 (C00957) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $13,646,240.70000000

24/nov./2021 (C00958) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $13,644,240.70000000

24/nov./2021 (P00526) GC Producto: 3331000001 SERVICIOS DE CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA

$0.00 $31,662.80 $13,612,577.90OC 000006

0.004 40,662.80Subtotal24/nov./2021

25/nov./2021 (D00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $291.30 $13,612,286.60000000

0.001 291.30Subtotal25/nov./2021

26/nov./2021 (C00959) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,541.14 $13,603,745.46000000

26/nov./2021 (C00961) GC $0.00 $1,207.00 $13,602,538.46PA 000545

26/nov./2021 (C00962) GC $0.00 $100,642.00 $13,501,896.46PA 000546

26/nov./2021 (C00963) GC $0.00 $16,262.39 $13,485,634.07PA 000547

26/nov./2021 (C00964) GC $0.00 $45,054.30 $13,440,579.77PA 000548

26/nov./2021 (P00445) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $207,359.43 $13,233,220.34GC 000195

26/nov./2021 (P00445) Desc: Sueldos al personal $0.00 $1,571,580.27 $11,661,640.07GC 000195

26/nov./2021 (P00446) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $164,849.74 $11,496,790.33GC 000196

26/nov./2021 (P00446) Desc: Sueldos al personal $0.00 $274,552.12 $11,222,238.21GC 000196

26/nov./2021 (P00447) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $43,149.48 $11,179,088.73GC 000197

26/nov./2021 (P00447) Desc: Sueldos al personal $0.00 $193,762.41 $10,985,326.32GC 000197

26/nov./2021 (P00448) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $37,009.74 $10,948,316.58GC 000198

26/nov./2021 (P00448) Desc: Sueldos al personal $0.00 $21,951.43 $10,926,365.15GC 000198
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26/nov./2021 (P00449) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $16,642.75 $10,909,722.40GC 000199

26/nov./2021 (P00449) Desc: Sueldos al personal $0.00 $82,895.30 $10,826,827.10GC 000199

26/nov./2021 (P00450) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $7,814.94 $10,819,012.16GC 000200

26/nov./2021 (P00450) Desc: Sueldos al personal $0.00 $18,526.07 $10,800,486.09GC 000200

26/nov./2021 (P00451) Desc: Sueldos al personal $0.00 $1,752.70 $10,798,733.39GC 000201

26/nov./2021 (D00687) Movimiento Directo Automático $0.00 $916.50 $10,797,816.89000000

0.0019 2,814,469.71Subtotal26/nov./2021

29/nov./2021 (C00984) Movimiento Directo Automático $0.00 $132,000.00 $10,665,816.89000000

29/nov./2021 (C00985) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500,000.00 $9,165,816.89000000

29/nov./2021 (C00986) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,932.56 $9,163,884.33000000

0.003 1,633,932.56Subtotal29/nov./2021

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $416,839.71 $0.00 $9,580,724.04GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $269,701.73 $0.00 $9,850,425.77GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $2,753,723.91 $0.00 $12,604,149.68GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $416,676.02 $0.00 $13,020,825.70GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $0.00 $973,475.31 $12,047,350.39GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $0.00 $75,611.71 $11,971,738.68GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $879,568.14 $0.00 $12,851,306.82GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $75,812.03 $0.00 $12,927,118.85GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $0.00 $13,398.32 $12,913,720.53GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $0.00 $657,958.55 $12,255,761.98GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $0.00 $1,530,659.84 $10,725,102.14GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $0.00 $410,872.28 $10,314,229.86GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $0.00 $1,001,130.53 $9,313,099.33GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $0.00 $69,030.00 $9,244,069.33GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $0.00 $80,185.00 $9,163,884.33GM 000080

30/nov./2021 (P00456) Monto Modificado $3,886.15 $0.00 $9,167,770.48GM 000082

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $0.00 $432,048.74 $8,735,721.74GM 000085

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $208,986.98 $0.00 $8,944,708.72GM 000085

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $1,860,532.37 $0.00 $10,805,241.09GM 000085

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $126,524.28 $0.00 $10,931,765.37GM 000085

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $0.00 $428,051.33 $10,503,714.04GM 000085

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $0.00 $24,736.06 $10,478,977.98GM 000085

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $0.00 $635,776.96 $9,843,201.02GM 000085

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $30,075.50 $0.00 $9,873,276.52GM 000085

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $0.00 $705,506.04 $9,167,770.48GM 000085

30/nov./2021 (P00459) Monto Modificado $5,871.85 $0.00 $9,173,642.33GM 000084

30/nov./2021 (C00966) GC $0.00 $39,154.58 $9,134,487.75PA 000549

30/nov./2021 (C00967) GC $0.00 $34,745.80 $9,099,741.95PA 000550

30/nov./2021 (C00968) GC $0.00 $26,007.14 $9,073,734.81PA 000551

30/nov./2021 (C00969) GC $0.00 $31,634.38 $9,042,100.43PA 000552

30/nov./2021 (C00970) GC $0.00 $46,599.79 $8,995,500.64PA 000553

30/nov./2021 (C00971) GC $0.00 $51,207.24 $8,944,293.40PA 000554

30/nov./2021 (C00972) GC $0.00 $65,454.86 $8,878,838.54PA 000555

30/nov./2021 (C00973) GC $0.00 $52,831.04 $8,826,007.50PA 000556

30/nov./2021 (C00974) GC $0.00 $9,280.00 $8,816,727.50PA 000557

30/nov./2021 (C00975) GC $0.00 $29,000.00 $8,787,727.50PA 000558

30/nov./2021 (C00976) GC $0.00 $9,280.00 $8,778,447.50PA 000559

30/nov./2021 (C00977) GC $0.00 $2,068.27 $8,776,379.23PA 000560

30/nov./2021 (C00978) GC $0.00 $1,740.00 $8,774,639.23PA 000561

30/nov./2021 (C00979) GC $0.00 $4,640.00 $8,769,999.23PA 000562

30/nov./2021 (C00980) GC $0.00 $1,751.60 $8,768,247.63PA 000563
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30/nov./2021 (C00981) GC $0.00 $1,160.00 $8,767,087.63PA 000564

30/nov./2021 (C00982) GC $0.00 $34,800.00 $8,732,287.63PA 000565

30/nov./2021 (C00983) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,872.60 $8,720,415.03000000

30/nov./2021 (P00460) Desc: Aportaciones de seguridad social $0.00 $578,656.77 $8,141,758.26GC 000202

30/nov./2021 (D00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,512.00 $8,140,246.26000000

30/nov./2021 (P00466) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$0.00 $215,062.00 $7,925,184.26GC 000203

30/nov./2021 (P00468) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $117,956.60 $7,807,227.66GC 000204

30/nov./2021 (P00468) Desc: Sueldos al personal $0.00 $787,106.82 $7,020,120.84GC 000204

30/nov./2021 (P00469) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $47,714.45 $6,972,406.39GC 000205

30/nov./2021 (P00469) Desc: Sueldos al personal $0.00 $90,138.48 $6,882,267.91GC 000205

30/nov./2021 (P00470) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $24,323.73 $6,857,944.18GC 000206

30/nov./2021 (P00470) Desc: Sueldos al personal $0.00 $106,804.64 $6,751,139.54GC 000206

30/nov./2021 (P00471) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $10,346.51 $6,740,793.03GC 000207

30/nov./2021 (P00471) Desc: Sueldos al personal $0.00 $7,797.56 $6,732,995.47GC 000207

30/nov./2021 (P00472) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $7,407.72 $6,725,587.75GC 000208

30/nov./2021 (P00472) Desc: Sueldos al personal $0.00 $46,988.26 $6,678,599.49GC 000208

30/nov./2021 (P00473) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $1,966.35 $6,676,633.14GC 000209

30/nov./2021 (P00473) Desc: Sueldos al personal $0.00 $3,710.36 $6,672,922.78GC 000209

7,048,198.6759 9,539,160.22Subtotal30/nov./2021

01/dic./2021 (C00987) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $6,668,282.78000000

0.001 4,640.00Subtotal01/dic./2021

02/dic./2021 (C00988) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.24 $6,667,338.54000000

02/dic./2021 (C00989) GC $0.00 $5,611.00 $6,661,727.54PA 000566

02/dic./2021 (C00990) GC $0.00 $9,926.76 $6,651,800.78PA 000567

02/dic./2021 (C00991) GC $0.00 $9,934.97 $6,641,865.81PA 000568

02/dic./2021 (C00992) GC $0.00 $9,938.15 $6,631,927.66PA 000569

02/dic./2021 (C00993) GC $0.00 $5,854.26 $6,626,073.40PA 000570

02/dic./2021 (C00994) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,310.03 $6,596,763.37000000

02/dic./2021 (C01145) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,002.12 $6,595,761.25000000

0.008 72,521.53Subtotal02/dic./2021

06/dic./2021 (P00463) Monto Modificado $1,921.82 $0.00 $6,597,683.07GM 000087

06/dic./2021 (P00465) Monto Modificado $649.63 $0.00 $6,598,332.70GM 000089

06/dic./2021 (P00465) Monto Modificado $1,305.03 $0.00 $6,599,637.73GM 000089

06/dic./2021 (P00494) Monto Modificado $0.00 $1,140.62 $6,598,497.11GM 000090

06/dic./2021 (P00494) Monto Modificado $1,140.62 $0.00 $6,599,637.73GM 000090

06/dic./2021 (P00495) Desc: Vacaciones No Disfrutadas del Personal $0.00 $1,140.62 $6,598,497.11GC 000225

06/dic./2021 (P00495) Desc: Compensaciones al personal $0.00 $31,660.98 $6,566,836.13GC 000225

06/dic./2021 (P00495) Desc: Sueldos al personal $0.00 $75,696.00 $6,491,140.13GC 000225

5,017.108 109,638.22Subtotal06/dic./2021

07/dic./2021 (D00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,545.00 $6,489,595.13000000

0.001 1,545.00Subtotal07/dic./2021

08/dic./2021 (P00475) Desc: Sueldos al personal $0.00 $1,921.82 $6,487,673.31GC 000210
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08/dic./2021 (P00476) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $91,691.39 $6,395,981.92GC 000211

08/dic./2021 (P00476) Desc: Sueldos al personal $0.00 $782,855.03 $5,613,126.89GC 000211

08/dic./2021 (P00477) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $115,214.78 $5,497,912.11GC 000212

08/dic./2021 (P00477) Desc: Sueldos al personal $0.00 $182,719.19 $5,315,192.92GC 000212

08/dic./2021 (P00478) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $18,802.14 $5,296,390.78GC 000213

08/dic./2021 (P00478) Desc: Sueldos al personal $0.00 $87,064.15 $5,209,326.63GC 000213

08/dic./2021 (P00479) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $26,642.77 $5,182,683.86GC 000214

08/dic./2021 (P00479) Desc: Sueldos al personal $0.00 $13,889.85 $5,168,794.01GC 000214

08/dic./2021 (P00480) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $6,970.08 $5,161,823.93GC 000215

08/dic./2021 (P00480) Desc: Sueldos al personal $0.00 $40,165.46 $5,121,658.47GC 000215

08/dic./2021 (P00481) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $7,789.56 $5,113,868.91GC 000216

08/dic./2021 (P00481) Desc: Sueldos al personal $0.00 $14,755.87 $5,099,113.04GC 000216

08/dic./2021 (P00482) Desc: Sueldos al personal $0.00 $1,752.70 $5,097,360.34GC 000217

08/dic./2021 (P00485) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $209,624.38 $4,887,735.96GC 000218

08/dic./2021 (P00485) Desc: Sueldos al personal $0.00 $1,556,684.91 $3,331,051.05GC 000218

08/dic./2021 (P00486) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $161,354.54 $3,169,696.51GC 000219

08/dic./2021 (P00486) Desc: Sueldos al personal $0.00 $271,088.25 $2,898,608.26GC 000219

08/dic./2021 (P00487) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $43,149.48 $2,855,458.78GC 000220

08/dic./2021 (P00487) Desc: Sueldos al personal $0.00 $190,695.24 $2,664,763.54GC 000220

08/dic./2021 (P00488) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $36,587.58 $2,628,175.96GC 000221

08/dic./2021 (P00488) Desc: Sueldos al personal $0.00 $20,964.86 $2,607,211.10GC 000221

08/dic./2021 (P00489) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $14,377.80 $2,592,833.30GC 000222

08/dic./2021 (P00489) Desc: Sueldos al personal $0.00 $89,187.69 $2,503,645.61GC 000222

08/dic./2021 (P00490) Desc: Sueldos a Funcionarios $0.00 $9,755.91 $2,493,889.70GC 000223

08/dic./2021 (P00490) Desc: Sueldos al personal $0.00 $18,466.23 $2,475,423.47GC 000223

08/dic./2021 (P00491) Desc: Sueldos al personal $0.00 $1,752.70 $2,473,670.77GC 000224

0.0027 4,015,924.36Subtotal08/dic./2021

10/dic./2021 (C01002) Movimiento Directo Automático $0.00 $722.00 $2,472,948.77000000

10/dic./2021 (C01003) GC $0.00 $56,973.23 $2,415,975.54PA 000571

10/dic./2021 (C01004) GC $0.00 $29,000.00 $2,386,975.54PA 000572

0.003 86,695.23Subtotal10/dic./2021

13/dic./2021 (P00498) Monto Modificado $384,615.27 $0.00 $2,771,590.81GM 000091

13/dic./2021 (P00498) Monto Modificado $357,345.14 $0.00 $3,128,935.95GM 000091

13/dic./2021 (P00498) Monto Modificado $2,715,394.94 $0.00 $5,844,330.89GM 000091

13/dic./2021 (P00498) Monto Modificado $521,884.25 $0.00 $6,366,215.14GM 000091

13/dic./2021 (P00498) Monto Modificado $0.00 $730,533.14 $5,635,682.00GM 000091

13/dic./2021 (P00498) Monto Modificado $0.00 $3,267,869.27 $2,367,812.73GM 000091

13/dic./2021 (P00498) Monto Modificado $19,162.81 $0.00 $2,386,975.54GM 000091

13/dic./2021 (C01005) GC $0.00 $12,180.00 $2,374,795.54PA 000573

13/dic./2021 (C01006) GC $0.00 $17,980.00 $2,356,815.54PA 000574

3,998,402.419 4,028,562.41Subtotal13/dic./2021

14/dic./2021 (C01007) GC $0.00 $156,600.00 $2,200,215.54PA 000575

14/dic./2021 (C01008) GC $0.00 $41,760.00 $2,158,455.54PA 000576

14/dic./2021 (C01009) GC $0.00 $315,984.00 $1,842,471.54PA 000577

14/dic./2021 (C01010) GC $0.00 $20,000.00 $1,822,471.54PA 000578

14/dic./2021 (C01011) GC $0.00 $39,354.16 $1,783,117.38PA 000579

14/dic./2021 (C01012) GC $0.00 $15,178.60 $1,767,938.78PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GC $0.00 $8,735.96 $1,759,202.82PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GC $0.00 $6,941.44 $1,752,261.38PA 000580
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14/dic./2021 (C01013) GC $0.00 $658.88 $1,751,602.50PA 000581

14/dic./2021 (C01014) GC $0.00 $75,082.16 $1,676,520.34PA 000582

14/dic./2021 (C01015) GC $0.00 $9,263.76 $1,667,256.58PA 000583

14/dic./2021 (C01016) GC $0.00 $5,772.16 $1,661,484.42PA 000584

14/dic./2021 (C01017) GC $0.00 $18,450.96 $1,643,033.46PA 000585

14/dic./2021 (C01018) GC $0.00 $5,684.00 $1,637,349.46PA 000586

14/dic./2021 (C01020) GC $0.00 $459.36 $1,636,890.10PA 000588

14/dic./2021 (C01021) GC $0.00 $7,806.80 $1,629,083.30PA 000589

14/dic./2021 (C01022) GC $0.00 $14,574.24 $1,614,509.06PA 000590

14/dic./2021 (C01023) GC $0.00 $50,000.64 $1,564,508.42PA 000591

14/dic./2021 (C01024) GC $0.00 $27,744.30 $1,536,764.12PA 000592

14/dic./2021 (C01025) GC $0.00 $4,400.00 $1,532,364.12PA 000593

14/dic./2021 (C01026) GC $0.00 $3,364.00 $1,529,000.12PA 000594

14/dic./2021 (C01027) GC $0.00 $16,240.00 $1,512,760.12PA 000595

14/dic./2021 (C01027) GC $0.00 $2,320.00 $1,510,440.12PA 000595

14/dic./2021 (C01028) GC $0.00 $13,456.00 $1,496,984.12PA 000596

14/dic./2021 (C01031) Movimiento Directo Automático $0.00 $249.76 $1,496,734.36000000

14/dic./2021 (C01034) GC $0.00 $69,600.00 $1,427,134.36PA 000597

14/dic./2021 (C01035) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,494.99 $1,403,639.37000000

14/dic./2021 (C01036) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,761.93 $1,394,877.44000000

0.0028 961,938.10Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (C01039) GC $0.00 $162,690.00 $1,232,187.44PA 000598

15/dic./2021 (C01040) GC $0.00 $100,642.00 $1,131,545.44PA 000599

15/dic./2021 (C01041) GC $0.00 $16,420.56 $1,115,124.88PA 000600

15/dic./2021 (C01042) GC $0.00 $45,054.30 $1,070,070.58PA 000601

15/dic./2021 (C01052) GC $0.00 $15,054.48 $1,055,016.10PA 000611

15/dic./2021 (C01053) GC $0.00 $19,638.80 $1,035,377.30PA 000612

15/dic./2021 (C01054) GC $0.00 $86,704.20 $948,673.10PA 000613

15/dic./2021 (C01055) GC $0.00 $17,539.20 $931,133.90PA 000614

15/dic./2021 (C01056) GC $0.00 $1,844.40 $929,289.50PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GC $0.00 $2,458.04 $926,831.46PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GC $0.00 $164,278.04 $762,553.42PA 000615

15/dic./2021 (C01057) GC $0.00 $3,422.00 $759,131.42PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GC $0.00 $9,263.76 $749,867.66PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GC $0.00 $452.40 $749,415.26PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GC $0.00 $1,844.40 $747,570.86PA 000616

15/dic./2021 (C01058) GC $0.00 $3,098.36 $744,472.50PA 000617

15/dic./2021 (C01059) GC $0.00 $9,190.68 $735,281.82PA 000618

15/dic./2021 (C01060) GC $0.00 $52,617.60 $682,664.22PA 000619

15/dic./2021 (C01061) GC $0.00 $7,342.80 $675,321.42PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GC $0.00 $11,247.36 $664,074.06PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GC $0.00 $9,563.04 $654,511.02PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GC $0.00 $1,158.84 $653,352.18PA 000620

15/dic./2021 (C01062) GC $0.00 $452.40 $652,899.78PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GC $0.00 $2,552.00 $650,347.78PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GC $0.00 $1,040.52 $649,307.26PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GC $0.00 $1,103.16 $648,204.10PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GC $0.00 $3,215.52 $644,988.58PA 000621

15/dic./2021 (C01063) GC $0.00 $1,144.92 $643,843.66PA 000622

15/dic./2021 (C01064) GC $0.00 $8,392.60 $635,451.06PA 000623

15/dic./2021 (C01065) GC $0.00 $31,304.92 $604,146.14PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GC $0.00 $17,357.08 $586,789.06PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GC $0.00 $11,456.16 $575,332.90PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GC $0.00 $6,702.48 $568,630.42PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GC $0.00 $25,610.48 $543,019.94PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GC $0.00 $23,051.52 $519,968.42PA 000624
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15/dic./2021 (C01066) GC $0.00 $1,791.04 $518,177.38PA 000625

15/dic./2021 (C01067) GC $0.00 $12,371.63 $505,805.75PA 000626

15/dic./2021 (C01068) GC $0.00 $156.32 $505,649.43PA 000627

15/dic./2021 (C01069) GC $0.00 $22,621.30 $483,028.13PA 000628

15/dic./2021 (C01070) GC $0.00 $3,183.04 $479,845.09PA 000629

15/dic./2021 (C01071) GC $0.00 $3,897.60 $475,947.49PA 000630

15/dic./2021 (C01072) GC $0.00 $3,114.60 $472,832.89PA 000631

15/dic./2021 (C01073) GC $0.00 $12,588.66 $460,244.23PA 000632

15/dic./2021 (C01074) GC $0.00 $28,777.28 $431,466.95PA 000633

15/dic./2021 (C01075) GC $0.00 $11,361.40 $420,105.55PA 000634

15/dic./2021 (C01076) GC $0.00 $12,371.63 $407,733.92PA 000635

15/dic./2021 (C01077) GC $0.00 $2,530.19 $405,203.73PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GC $0.00 $7,226.80 $397,976.93PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GC $0.00 $8,759.04 $389,217.89PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GC $0.00 $6,708.56 $382,509.33PA 000636

15/dic./2021 (C01078) GC $0.00 $3,150.56 $379,358.77PA 000637

15/dic./2021 (C01079) GC $0.00 $5,970.11 $373,388.66PA 000638

15/dic./2021 (C01079) GC $0.00 $15,804.61 $357,584.05PA 000638

15/dic./2021 (C01080) GC $0.00 $15,748.62 $341,835.43PA 000639

15/dic./2021 (C01081) GC $0.00 $22,756.78 $319,078.65PA 000640

15/dic./2021 (C01082) GC $0.00 $15,804.61 $303,274.04PA 000641

15/dic./2021 (C01083) GC $0.00 $3,633.12 $299,640.92PA 000642

15/dic./2021 (C01084) GC $0.00 $15,486.46 $284,154.46PA 000643

15/dic./2021 (C01085) GC $0.00 $17,671.94 $266,482.52PA 000644

15/dic./2021 (C01086) GC $0.00 $11,558.01 $254,924.51PA 000645

15/dic./2021 (C01087) GC $0.00 $747.01 $254,177.50PA 000646

15/dic./2021 (C01088) GC $0.00 $15,434.75 $238,742.75PA 000647

15/dic./2021 (C01089) GC $0.00 $23,971.75 $214,771.00PA 000648

15/dic./2021 (C01090) GC $0.00 $9,191.84 $205,579.16PA 000649

15/dic./2021 (C01091) GC $0.00 $5,102.84 $200,476.32PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GC $0.00 $1,554.40 $198,921.92PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GC $0.00 $6,609.68 $192,312.24PA 000650

15/dic./2021 (C01092) GC $0.00 $129,682.20 $62,630.04PA 000651

15/dic./2021 (C01093) GC $0.00 $3,361.68 $59,268.36PA 000652

15/dic./2021 (C01094) GC $0.00 $2,685.40 $56,582.96PA 000653

15/dic./2021 (C01095) GC $0.00 $28,570.80 $28,012.16PA 000654

15/dic./2021 (C01096) GC $0.00 $868.84 $27,143.32PA 000655

15/dic./2021 (C01097) GC $0.00 $10,324.00 $16,819.32PA 000656

15/dic./2021 (C01098) GC $0.00 $4,176.00 $12,643.32PA 000657

15/dic./2021 (C01099) GC $0.00 $15,265.60 -$2,622.28PA 000658

15/dic./2021 (C01100) GC $0.00 $1,431.44 -$4,053.72PA 000659

15/dic./2021 (C01101) GC $0.00 $6,124.80 -$10,178.52PA 000660

15/dic./2021 (P00513) Desc: Compensaciones y otras prestaciones a funcionarios $0.00 $502,131.83 -$512,310.35GC 000227

15/dic./2021 (P00513) Desc: Compensaciones al personal $0.00 $2,329,136.00 -$2,841,446.35GC 000227

15/dic./2021 (P00514) Desc: Compensaciones y otras prestaciones a funcionarios $0.00 $344,063.35 -$3,185,509.70GC 000228

15/dic./2021 (P00514) Desc: Compensaciones al personal $0.00 $287,319.14 -$3,472,828.84GC 000228

15/dic./2021 (P00515) Desc: Compensaciones al personal $0.00 $3,654.44 -$3,476,483.28GC 000229

15/dic./2021 (P00518) Monto Modificado $95,429.89 $0.00 -$3,381,053.39GM 000103

15/dic./2021 (P00518) Monto Modificado $269,576.22 $0.00 -$3,111,477.17GM 000103

15/dic./2021 (P00518) Monto Modificado $33,722.27 $0.00 -$3,077,754.90GM 000103

15/dic./2021 (P00518) Monto Modificado $0.00 $398,728.38 -$3,476,483.28GM 000103

15/dic./2021 (P00519) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $0.00 $483,274.22 -$3,959,757.50GC 000230

15/dic./2021 (P00519) Desc: Gratificación fin de año al personal $0.00 $2,497,010.90 -$6,456,768.40GC 000230

15/dic./2021 (P00520) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $0.00 $283,974.82 -$6,740,743.22GC 000231

15/dic./2021 (P00520) Desc: Gratificación fin de año al personal $0.00 $467,037.31 -$7,207,780.53GC 000231

15/dic./2021 (P00521) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $0.00 $72,644.13 -$7,280,424.66GC 000232

15/dic./2021 (P00521) Desc: Gratificación fin de año al personal $0.00 $965,422.11 -$8,245,846.77GC 000232

15/dic./2021 (P00522) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $0.00 $95,429.89 -$8,341,276.66GC 000233

15/dic./2021 (P00522) Desc: Gratificación fin de año al personal $0.00 $109,234.89 -$8,450,511.55GC 000233
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15/dic./2021 (P00523) Desc: Gratificación fin de año al personal $0.00 $4,536.36 -$8,455,047.91GC 000234

398,728.3895 10,248,653.73Subtotal15/dic./2021

17/dic./2021 (C01043) GC $0.00 $53,361.72 -$8,508,409.63PA 000602

17/dic./2021 (C01044) GC $0.00 $68,459.80 -$8,576,869.43PA 000603

17/dic./2021 (C01045) GC $0.00 $42,928.09 -$8,619,797.52PA 000604

17/dic./2021 (C01046) GC $0.00 $62,374.92 -$8,682,172.44PA 000605

17/dic./2021 (C01047) GC $0.00 $11,971.20 -$8,694,143.64PA 000606

17/dic./2021 (C01048) GC $0.00 $8,700.00 -$8,702,843.64PA 000607

17/dic./2021 (C01049) GC $0.00 $69,644.08 -$8,772,487.72PA 000608

17/dic./2021 (C01050) GC $0.00 $20,810.40 -$8,793,298.12PA 000609

17/dic./2021 (C01051) GC $0.00 $14,152.00 -$8,807,450.12PA 000610

17/dic./2021 (C01102) GC $0.00 $10,000.00 -$8,817,450.12PA 000661

17/dic./2021 (C01102) GC $0.00 $986.00 -$8,818,436.12PA 000661

0.0011 363,388.21Subtotal17/dic./2021

20/dic./2021 (C01019) GC $0.00 $2,277.08 -$8,820,713.20PA 000587

20/dic./2021 (C01104) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 -$8,821,463.20000000

20/dic./2021 (C01105) GC $0.00 $113,969.36 -$8,935,432.56PA 000662

0.003 116,996.44Subtotal20/dic./2021

27/dic./2021 (C01106) GC $0.00 $34,800.00 -$8,970,232.56PA 000663

27/dic./2021 (C01107) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,029.78 -$8,976,262.34000000

27/dic./2021 (C01108) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,029.78 -$8,982,292.12000000

0.003 46,859.56Subtotal27/dic./2021

29/dic./2021 (P00500) Monto Modificado $0.00 $2.00 -$8,982,294.12GM 000093

29/dic./2021 (P00500) Monto Modificado $0.00 $31,662.80 -$9,013,956.92GM 000093

29/dic./2021 (P00500) Monto Modificado $31,662.80 $0.00 -$8,982,294.12GM 000093

29/dic./2021 (P00500) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$8,982,293.12GM 000093

29/dic./2021 (P00500) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$8,982,292.12GM 000093

31,664.805 31,664.80Subtotal29/dic./2021

30/dic./2021 (P00507) Monto Modificado $483,274.22 $0.00 -$8,499,017.90GM 000099

30/dic./2021 (P00507) Monto Modificado $283,974.82 $0.00 -$8,215,043.08GM 000099

30/dic./2021 (P00507) Monto Modificado $2,497,010.90 $0.00 -$5,718,032.18GM 000099

30/dic./2021 (P00507) Monto Modificado $467,037.31 $0.00 -$5,250,994.87GM 000099

30/dic./2021 (P00507) Monto Modificado $204,567.75 $0.00 -$5,046,427.12GM 000099

30/dic./2021 (P00508) Monto Modificado $19,134.60 $0.00 -$5,027,292.52GM 000100

30/dic./2021 (P00508) Monto Modificado $455,385.11 $0.00 -$4,571,907.41GM 000100

30/dic./2021 (P00508) Monto Modificado $502,131.83 $0.00 -$4,069,775.58GM 000100

30/dic./2021 (P00508) Monto Modificado $344,063.35 $0.00 -$3,725,712.23GM 000100

30/dic./2021 (P00508) Monto Modificado $2,327,830.97 $0.00 -$1,397,881.26GM 000100

30/dic./2021 (P00508) Monto Modificado $287,319.14 $0.00 -$1,110,562.12GM 000100

30/dic./2021 (P00509) Monto Modificado $240,460.78 $0.00 -$870,101.34GM 000101

30/dic./2021 (P00509) Monto Modificado $597,668.65 $0.00 -$272,432.69GM 000101

30/dic./2021 (P00509) Monto Modificado $658,687.69 $0.00 $386,255.00GM 000101

30/dic./2021 (P00509) Monto Modificado $119,612.76 $0.00 $505,867.76GM 000101
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30/dic./2021 (P00509) Monto Modificado $556,402.12 $0.00 $1,062,269.88GM 000101

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $2,978.88 $0.00 $1,065,248.76GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $290,237.00 $0.00 $1,355,485.76GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $670,060.26 $0.00 $2,025,546.02GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $151,158.11 $0.00 $2,176,704.13GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $1,661,900.00 $0.00 $3,838,604.13GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $18,450.96 $0.00 $3,857,055.09GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $141,797.78 $0.00 $3,998,852.87GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $17,357.08 $0.00 $4,016,209.95GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $66,216.28 $0.00 $4,082,426.23GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $68,370.56 $0.00 $4,150,796.79GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $9,263.76 $0.00 $4,160,060.55GM 000102

13,142,352.6727 0.00Subtotal30/dic./2021

31/dic./2021 (P00511) Desc: Aportaciones de seguridad social $0.00 $597,668.65 $3,562,391.90GC 000226

31/dic./2021 (P00511) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $658,687.69 $2,903,704.21GC 000226

31/dic./2021 (P00511) Desc: Cuotas seguro de retiro a funcionarios $0.00 $119,612.76 $2,784,091.45GC 000226

31/dic./2021 (P00511) Desc: Cuotas seguro de retiro al personal $0.00 $556,402.12 $2,227,689.33GC 000226

31/dic./2021 (C01112) GC $0.00 $62,605.20 $2,165,084.13PA 000664

31/dic./2021 (C01113) GC $0.00 $201,680.13 $1,963,404.00PA 000665

31/dic./2021 (C01114) GC $0.00 $165,964.68 $1,797,439.32PA 000666

31/dic./2021 (C01115) GC $0.00 $27,840.00 $1,769,599.32PA 000667

31/dic./2021 (C01116) GC $0.00 $11,542.00 $1,758,057.32PA 000668

31/dic./2021 (C01117) GC $0.00 $4,640.00 $1,753,417.32PA 000669

31/dic./2021 (C01118) GC $0.00 $15,312.00 $1,738,105.32PA 000670

31/dic./2021 (C01119) GC $0.00 $4,640.00 $1,733,465.32PA 000671

31/dic./2021 (C01120) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,755.00 $1,731,710.32000000

31/dic./2021 (C01121) GC $0.00 $1,160.00 $1,730,550.32PA 000672

31/dic./2021 (C01122) GC $0.00 $2,068.27 $1,728,482.05PA 000673

31/dic./2021 (C01123) GC $0.00 $4,640.00 $1,723,842.05PA 000674

31/dic./2021 (C01124) GC $0.00 $1,751.60 $1,722,090.45PA 000675

31/dic./2021 (C01125) GC $0.00 $224.00 $1,721,866.45PA 000676

31/dic./2021 (C01126) GC $0.00 $224.00 $1,721,642.45PA 000677

31/dic./2021 (C01127) GC $0.00 $224.00 $1,721,418.45PA 000678

31/dic./2021 (C01128) GC $0.00 $403.00 $1,721,015.45PA 000679

31/dic./2021 (C01129) GC $0.00 $403.00 $1,720,612.45PA 000680

31/dic./2021 (C01130) GC $0.00 $38,906.40 $1,681,706.05PA 000681

31/dic./2021 (C01131) GC $0.00 $141,775.20 $1,539,930.85PA 000682

31/dic./2021 (C01132) GC $0.00 $112,044.52 $1,427,886.33PA 000683

31/dic./2021 (C01133) GC $0.00 $48,140.00 $1,379,746.33PA 000684

31/dic./2021 (C01135) GC $0.00 $1,595.00 $1,378,151.33PA 000686

31/dic./2021 (C01136) GC $0.00 $1,650.00 $1,376,501.33PA 000687

31/dic./2021 (C01137) GC $0.00 $2,500.00 $1,374,001.33PA 000688

31/dic./2021 (C01138) GC $0.00 $2,500.00 $1,371,501.33PA 000689

31/dic./2021 (C01139) GC $0.00 $179,271.23 $1,192,230.10PA 000690

31/dic./2021 (C01140) GC $0.00 $199,056.00 $993,174.10PA 000691

31/dic./2021 (C01141) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $983,174.10000000

31/dic./2021 (C01143) GC $0.00 $42,928.03 $940,246.07PA 000692

31/dic./2021 (C01144) GC $0.00 $40,478.91 $899,767.16PA 000693

31/dic./2021 (P00529) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$0.00 $204,567.75 $695,199.41GC 000235

31/dic./2021 (P00530) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$0.00 $315,500.25 $379,699.16GC 000236

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $0.00 $20,376.23 $359,322.93GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $0.00 $79,209.80 $280,113.13GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $0.00 $15,280.42 $264,832.71GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $0.00 $100,108.58 $164,724.13GM 000104
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31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $13,218.42 $0.00 $177,942.55GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $608.47 $0.00 $178,551.02GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $62,660.40 $0.00 $241,211.42GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $4,536.36 $0.00 $245,747.78GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $168,242.10 $0.00 $413,989.88GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $0.00 $249,265.75 $164,724.13GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $9,436.72 $0.00 $174,160.85GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $9,132.80 $0.00 $183,293.65GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $0.00 $1,609.36 $181,684.29GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $6,094.37 $0.00 $187,778.66GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $15,280.42 $0.00 $203,059.08GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $79,209.80 $0.00 $282,268.88GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $97,430.28 $0.00 $379,699.16GM 000104

31/dic./2021 (P00533) Desc: Vacaciones No Disfrutadas de Funcionarios $0.00 $79,209.80 $300,489.36GC 000237

31/dic./2021 (P00533) Desc: Vacaciones No Disfrutadas del Personal $0.00 $97,430.28 $203,059.08GC 000237

31/dic./2021 (P00535) Desc: Aportaciones de seguridad social $0.00 $449.97 $202,609.11GC 000238

31/dic./2021 (P00537) Desc: Aportaciones de seguridad social $0.00 $244.52 $202,364.59GC 000239

31/dic./2021 (P00537) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $514.04 $201,850.55GC 000239

31/dic./2021 (P00537) Desc: Cuotas seguro de retiro al personal $0.00 $588.56 $201,261.99GC 000239

31/dic./2021 (P00538) Desc: Aportaciones de seguridad social $0.00 $787.12 $200,474.87GC 000240

31/dic./2021 (P00541) Desc: Aportaciones de seguridad social $0.00 $338.19 $200,136.68GC 000241

31/dic./2021 (P00541) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $560.73 $199,575.95GC 000241

31/dic./2021 (P00541) Desc: Cuotas seguro de retiro al personal $0.00 $703.73 $198,872.22GC 000241

31/dic./2021 (P00543) Desc: Aportaciones de seguridad social $0.00 $888.95 $197,983.27GC 000242

31/dic./2021 (P00545) Desc: Aportaciones de seguridad social $0.00 $432.00 $197,551.27GC 000243

31/dic./2021 (P00545) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $528.71 $197,022.56GC 000243

31/dic./2021 (P00545) Desc: Cuotas seguro de retiro al personal $0.00 $663.54 $196,359.02GC 000243

31/dic./2021 (P00547) Desc: Aportaciones de seguridad social $0.00 $1,058.43 $195,300.59GC 000244

31/dic./2021 (P00549) Desc: Aportaciones de seguridad social $0.00 $338.68 $194,961.91GC 000245

31/dic./2021 (P00549) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $437.01 $194,524.90GC 000245

31/dic./2021 (P00549) Desc: Cuotas seguro de retiro al personal $0.00 $548.46 $193,976.44GC 000245

31/dic./2021 (P00551) Desc: Aportaciones de seguridad social $0.00 $2,185.27 $191,791.17GC 000246

31/dic./2021 (P00553) Desc: Aportaciones de seguridad social $0.00 $2,409.67 $189,381.50GC 000247

31/dic./2021 (P00553) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,971.15 $186,410.35GC 000247

31/dic./2021 (P00553) Desc: Cuotas seguro de retiro al personal $0.00 $3,727.50 $182,682.85GC 000247

31/dic./2021 (P00555) Desc: Compensaciones al personal $0.00 $9,753.06 $172,929.79GC 000248

31/dic./2021 (P00557) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $0.00 $7,811.44 $165,118.35OC 000007

31/dic./2021 (P00559) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $0.00 $11,558.01 $153,560.34OC 000008

31/dic./2021 (P00561) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $0.00 $6,950.72 $146,609.62OC 000009

31/dic./2021 (P00563) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $0.00 $7,811.44 $138,798.18OC 000010

31/dic./2021 (P00565) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $0.00 $12,371.63 $126,426.55OC 000011

31/dic./2021 (P00567) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $0.00 $12,371.63 $114,054.92OC 000012

31/dic./2021 (P00569) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $0.00 $12,371.63 $101,683.29OC 000013

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $1,590,994.06 -$1,489,310.77GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $91,631.85 $0.00 -$1,397,678.92GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $329,481.04 $0.00 -$1,068,197.88GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $208,786.17 $0.00 -$859,411.71GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $126,579.66 $0.00 -$732,832.05GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $6,986.59 $0.00 -$725,845.46GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $4,136.54 $0.00 -$721,708.92GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $400,491.22 $0.00 -$321,217.70GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $6,889.24 $0.00 -$314,328.46GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $5,986.20 $0.00 -$308,342.26GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $14,204.20 $0.00 -$294,138.06GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $40,000.00 $0.00 -$254,138.06GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $6,854.44 $0.00 -$247,283.62GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $16,905.84 $0.00 -$230,377.78GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $18,600.60 $0.00 -$211,777.18GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $64,910.59 $0.00 -$146,866.59GM 000105
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31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $164,278.04 $0.00 $17,411.45GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $9,189.68 $0.00 $26,601.13GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $75,082.16 $0.00 $101,683.29GM 000105

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $406,663.02 -$304,979.73GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $320,640.63 -$625,620.36GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $732,855.40 -$1,358,475.76GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $220,137.91 -$1,578,613.67GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $1,322,692.09 -$2,901,305.76GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $1,755.00 $0.00 -$2,899,550.76GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $34,010.95 $0.00 -$2,865,539.81GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $146,878.72 $0.00 -$2,718,661.09GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $249.76 $0.00 -$2,718,411.33GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $69,600.00 $0.00 -$2,648,811.33GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $78,880.00 $0.00 -$2,569,931.33GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $201,284.00 $0.00 -$2,368,647.33GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $5,243.20 $0.00 -$2,363,404.13GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $129,723.03 $0.00 -$2,233,681.10GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $46,636.48 $0.00 -$2,187,044.62GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $86,704.20 $0.00 -$2,100,340.42GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $44,565.14 $0.00 -$2,055,775.28GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $22,737.16 $0.00 -$2,033,038.12GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $539,880.40 $0.00 -$1,493,157.72GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 -$1,473,157.72GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $1,856.00 $0.00 -$1,471,301.72GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $18,580.51 $0.00 -$1,452,721.21GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $1,173,522.36 $0.00 -$279,198.85GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $1,478.00 $0.00 -$277,720.85GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $379,404.14 $0.00 $101,683.29GM 000106

5,059,833.25128 9,118,210.51Subtotal31/dic./2021

34,871,061.92Total ( 8220 ) : 61,400,157.56

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO8230

01/oct./2021 Saldo Inicial $1,177,648.31

11/oct./2021 (P00363) Monto Modificado $0.00 $2,035.63 $1,179,683.94GM 000066

11/oct./2021 (P00363) Monto Modificado $2,035.63 $0.00 $1,177,648.31GM 000066

2,035.632 2,035.63Subtotal11/oct./2021

15/oct./2021 (P00387) Monto Modificado $0.00 $251,783.59 $1,429,431.90GM 000068

15/oct./2021 (P00387) Monto Modificado $0.00 $209,674.42 $1,639,106.32GM 000068

15/oct./2021 (P00387) Monto Modificado $0.00 $345,525.27 $1,984,631.59GM 000068

15/oct./2021 (P00387) Monto Modificado $0.00 $19,298.66 $2,003,930.25GM 000068

15/oct./2021 (P00387) Monto Modificado $816,281.94 $0.00 $1,187,648.31GM 000068

15/oct./2021 (P00387) Monto Modificado $5,000.00 $0.00 $1,182,648.31GM 000068

15/oct./2021 (P00387) Monto Modificado $5,000.00 $0.00 $1,177,648.31GM 000068

826,281.947 826,281.94Subtotal15/oct./2021
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21/oct./2021 (P00375) Monto Modificado $79,795.98 $0.00 $1,097,852.33GM 000067

21/oct./2021 (P00375) Monto Modificado $0.00 $9,068.68 $1,106,921.01GM 000067

21/oct./2021 (P00375) Monto Modificado $0.00 $40,415.60 $1,147,336.61GM 000067

21/oct./2021 (P00375) Monto Modificado $0.00 $30,311.70 $1,177,648.31GM 000067

79,795.984 79,795.98Subtotal21/oct./2021

26/oct./2021 (P00388) Monto Modificado $23,951.85 $0.00 $1,153,696.46GM 000069

26/oct./2021 (P00388) Monto Modificado $0.00 $9,766.18 $1,163,462.64GM 000069

26/oct./2021 (P00388) Monto Modificado $0.00 $30,893.02 $1,194,355.66GM 000069

26/oct./2021 (P00388) Monto Modificado $0.00 $4,060.09 $1,198,415.75GM 000069

26/oct./2021 (P00388) Monto Modificado $0.00 $10,178.16 $1,208,593.91GM 000069

26/oct./2021 (P00388) Monto Modificado $0.00 $23,169.77 $1,231,763.68GM 000069

26/oct./2021 (P00388) Monto Modificado $23,169.77 $0.00 $1,208,593.91GM 000069

26/oct./2021 (P00388) Monto Modificado $30,945.60 $0.00 $1,177,648.31GM 000069

78,067.228 78,067.22Subtotal26/oct./2021

31/oct./2021 (P00404) Monto Modificado $0.00 $200,693.54 $1,378,341.85GM 000070

31/oct./2021 (P00404) Monto Modificado $0.00 $1,396,260.39 $2,774,602.24GM 000070

31/oct./2021 (P00404) Monto Modificado $1,619,080.90 $0.00 $1,155,521.34GM 000070

31/oct./2021 (P00404) Monto Modificado $0.00 $22,126.97 $1,177,648.31GM 000070

31/oct./2021 (P00407) Monto Modificado $0.00 $6,386.37 $1,184,034.68GM 000073

31/oct./2021 (P00408) Monto Modificado $0.00 $7,279.20 $1,191,313.88GM 000074

31/oct./2021 (P00409) Monto Modificado $0.00 $24,248.44 $1,215,562.32GM 000075

31/oct./2021 (P00409) Monto Modificado $24,248.44 $0.00 $1,191,313.88GM 000075

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $14,081.99 $1,205,395.87GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $46,429.75 $1,251,825.62GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $34,822.31 $1,286,647.93GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $1,925,794.59 $0.00 -$639,146.66GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $490,000.00 $0.00 -$1,129,146.66GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $31,818.73 $0.00 -$1,160,965.39GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $10,315.20 $0.00 -$1,171,280.59GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $154,851.13 -$1,016,429.46GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $43,372.40 -$973,057.06GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $29,000.00 -$944,057.06GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $17,374.30 -$926,682.76GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $2,068.27 -$924,614.49GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $22,636.24 -$901,978.25GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $26,448.00 -$875,530.25GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 -$845,530.25GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $4,361.60 $0.00 -$849,891.85GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $17,734.08 $0.00 -$867,625.93GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $1,419.89 $0.00 -$869,045.82GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $113,532.00 -$755,513.82GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $16,408.58 -$739,105.24GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $78,857.05 -$660,248.19GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $34,800.00 -$625,448.19GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $12,140.00 -$613,308.19GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $100,642.00 -$512,666.19GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $5,579.60 -$507,086.59GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $23,070.08 -$484,016.51GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $727,713.16 $243,696.65GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $390,429.47 $634,126.12GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $190,194.35 $824,320.47GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $3,157.00 $827,477.47GM 000076
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31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $83,288.00 $910,765.47GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $169,751.00 $1,080,516.47GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $9,750.00 $1,090,266.47GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $54,415.41 $1,144,681.88GM 000076

31/oct./2021 (P00414) Monto Modificado $0.00 $46,632.00 $1,191,313.88GM 000076

31/oct./2021 (P00416) Monto Modificado $0.00 $55,494.59 $1,246,808.47GM 000078

4,124,773.4344 4,193,933.59Subtotal31/oct./2021

09/nov./2021 (P00425) Monto Modificado $6,750.28 $0.00 $1,240,058.19GM 000079

09/nov./2021 (P00425) Monto Modificado $0.00 $6,750.28 $1,246,808.47GM 000079

6,750.282 6,750.28Subtotal09/nov./2021

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $0.00 $416,839.71 $1,663,648.18GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $0.00 $269,701.73 $1,933,349.91GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $0.00 $2,753,723.91 $4,687,073.82GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $0.00 $416,676.02 $5,103,749.84GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $973,475.31 $0.00 $4,130,274.53GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $75,611.71 $0.00 $4,054,662.82GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $0.00 $879,568.14 $4,934,230.96GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $0.00 $75,812.03 $5,010,042.99GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $13,398.32 $0.00 $4,996,644.67GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $657,958.55 $0.00 $4,338,686.12GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $1,530,659.84 $0.00 $2,808,026.28GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $410,872.28 $0.00 $2,397,154.00GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $1,001,130.53 $0.00 $1,396,023.47GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $69,030.00 $0.00 $1,326,993.47GM 000080

30/nov./2021 (P00454) Monto Modificado $80,185.00 $0.00 $1,246,808.47GM 000080

30/nov./2021 (P00456) Monto Modificado $0.00 $3,886.15 $1,250,694.62GM 000082

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $432,048.74 $0.00 $818,645.88GM 000085

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $0.00 $208,986.98 $1,027,632.86GM 000085

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $0.00 $1,860,532.37 $2,888,165.23GM 000085

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $0.00 $126,524.28 $3,014,689.51GM 000085

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $428,051.33 $0.00 $2,586,638.18GM 000085

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $24,736.06 $0.00 $2,561,902.12GM 000085

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $635,776.96 $0.00 $1,926,125.16GM 000085

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $0.00 $30,075.50 $1,956,200.66GM 000085

30/nov./2021 (P00458) Monto Modificado $705,506.04 $0.00 $1,250,694.62GM 000085

30/nov./2021 (P00459) Monto Modificado $0.00 $5,871.85 $1,256,566.47GM 000084

7,038,440.6726 7,048,198.67Subtotal30/nov./2021

06/dic./2021 (P00463) Monto Modificado $0.00 $1,921.82 $1,258,488.29GM 000087

06/dic./2021 (P00465) Monto Modificado $0.00 $649.63 $1,259,137.92GM 000089

06/dic./2021 (P00465) Monto Modificado $0.00 $1,305.03 $1,260,442.95GM 000089

06/dic./2021 (P00494) Monto Modificado $1,140.62 $0.00 $1,259,302.33GM 000090

06/dic./2021 (P00494) Monto Modificado $0.00 $1,140.62 $1,260,442.95GM 000090

1,140.625 5,017.10Subtotal06/dic./2021

13/dic./2021 (P00498) Monto Modificado $0.00 $384,615.27 $1,645,058.22GM 000091

13/dic./2021 (P00498) Monto Modificado $0.00 $357,345.14 $2,002,403.36GM 000091

13/dic./2021 (P00498) Monto Modificado $0.00 $2,715,394.94 $4,717,798.30GM 000091
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13/dic./2021 (P00498) Monto Modificado $0.00 $521,884.25 $5,239,682.55GM 000091

13/dic./2021 (P00498) Monto Modificado $730,533.14 $0.00 $4,509,149.41GM 000091

13/dic./2021 (P00498) Monto Modificado $3,267,869.27 $0.00 $1,241,280.14GM 000091

13/dic./2021 (P00498) Monto Modificado $0.00 $19,162.81 $1,260,442.95GM 000091

3,998,402.417 3,998,402.41Subtotal13/dic./2021

15/dic./2021 (P00518) Monto Modificado $0.00 $95,429.89 $1,355,872.84GM 000103

15/dic./2021 (P00518) Monto Modificado $0.00 $269,576.22 $1,625,449.06GM 000103

15/dic./2021 (P00518) Monto Modificado $0.00 $33,722.27 $1,659,171.33GM 000103

15/dic./2021 (P00518) Monto Modificado $398,728.38 $0.00 $1,260,442.95GM 000103

398,728.384 398,728.38Subtotal15/dic./2021

29/dic./2021 (P00500) Monto Modificado $2.00 $0.00 $1,260,440.95GM 000093

29/dic./2021 (P00500) Monto Modificado $31,662.80 $0.00 $1,228,778.15GM 000093

29/dic./2021 (P00500) Monto Modificado $0.00 $31,662.80 $1,260,440.95GM 000093

29/dic./2021 (P00500) Monto Modificado $0.00 $1.00 $1,260,441.95GM 000093

29/dic./2021 (P00500) Monto Modificado $0.00 $1.00 $1,260,442.95GM 000093

31,664.805 31,664.80Subtotal29/dic./2021

30/dic./2021 (P00507) Monto Modificado $0.00 $483,274.22 $1,743,717.17GM 000099

30/dic./2021 (P00507) Monto Modificado $0.00 $283,974.82 $2,027,691.99GM 000099

30/dic./2021 (P00507) Monto Modificado $0.00 $2,497,010.90 $4,524,702.89GM 000099

30/dic./2021 (P00507) Monto Modificado $0.00 $467,037.31 $4,991,740.20GM 000099

30/dic./2021 (P00507) Monto Modificado $0.00 $204,567.75 $5,196,307.95GM 000099

30/dic./2021 (P00508) Monto Modificado $0.00 $19,134.60 $5,215,442.55GM 000100

30/dic./2021 (P00508) Monto Modificado $0.00 $455,385.11 $5,670,827.66GM 000100

30/dic./2021 (P00508) Monto Modificado $0.00 $502,131.83 $6,172,959.49GM 000100

30/dic./2021 (P00508) Monto Modificado $0.00 $344,063.35 $6,517,022.84GM 000100

30/dic./2021 (P00508) Monto Modificado $0.00 $2,327,830.97 $8,844,853.81GM 000100

30/dic./2021 (P00508) Monto Modificado $0.00 $287,319.14 $9,132,172.95GM 000100

30/dic./2021 (P00509) Monto Modificado $0.00 $240,460.78 $9,372,633.73GM 000101

30/dic./2021 (P00509) Monto Modificado $0.00 $597,668.65 $9,970,302.38GM 000101

30/dic./2021 (P00509) Monto Modificado $0.00 $658,687.69 $10,628,990.07GM 000101

30/dic./2021 (P00509) Monto Modificado $0.00 $119,612.76 $10,748,602.83GM 000101

30/dic./2021 (P00509) Monto Modificado $0.00 $556,402.12 $11,305,004.95GM 000101

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $0.00 $2,978.88 $11,307,983.83GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $0.00 $290,237.00 $11,598,220.83GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $0.00 $670,060.26 $12,268,281.09GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $0.00 $151,158.11 $12,419,439.20GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $0.00 $1,661,900.00 $14,081,339.20GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $0.00 $18,450.96 $14,099,790.16GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $0.00 $141,797.78 $14,241,587.94GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $0.00 $17,357.08 $14,258,945.02GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $0.00 $66,216.28 $14,325,161.30GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $0.00 $68,370.56 $14,393,531.86GM 000102

30/dic./2021 (P00510) Monto Modificado $0.00 $9,263.76 $14,402,795.62GM 000102

0.0027 13,142,352.67Subtotal30/dic./2021

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $20,376.23 $0.00 $14,382,419.39GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $79,209.80 $0.00 $14,303,209.59GM 000104
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31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $15,280.42 $0.00 $14,287,929.17GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $100,108.58 $0.00 $14,187,820.59GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $0.00 $13,218.42 $14,201,039.01GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $0.00 $608.47 $14,201,647.48GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $0.00 $62,660.40 $14,264,307.88GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $0.00 $4,536.36 $14,268,844.24GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $0.00 $168,242.10 $14,437,086.34GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $249,265.75 $0.00 $14,187,820.59GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $0.00 $9,436.72 $14,197,257.31GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $0.00 $9,132.80 $14,206,390.11GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $1,609.36 $0.00 $14,204,780.75GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $0.00 $6,094.37 $14,210,875.12GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $0.00 $15,280.42 $14,226,155.54GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $0.00 $79,209.80 $14,305,365.34GM 000104

31/dic./2021 (P00532) Monto Modificado $0.00 $97,430.28 $14,402,795.62GM 000104

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $1,590,994.06 $0.00 $12,811,801.56GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $91,631.85 $12,903,433.41GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $329,481.04 $13,232,914.45GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $208,786.17 $13,441,700.62GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $126,579.66 $13,568,280.28GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $6,986.59 $13,575,266.87GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $4,136.54 $13,579,403.41GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $400,491.22 $13,979,894.63GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $6,889.24 $13,986,783.87GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $5,986.20 $13,992,770.07GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $14,204.20 $14,006,974.27GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $40,000.00 $14,046,974.27GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $6,854.44 $14,053,828.71GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $16,905.84 $14,070,734.55GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $18,600.60 $14,089,335.15GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $64,910.59 $14,154,245.74GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $164,278.04 $14,318,523.78GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $9,189.68 $14,327,713.46GM 000105

31/dic./2021 (P00571) Monto Modificado $0.00 $75,082.16 $14,402,795.62GM 000105

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $406,663.02 $0.00 $13,996,132.60GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $320,640.63 $0.00 $13,675,491.97GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $732,855.40 $0.00 $12,942,636.57GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $220,137.91 $0.00 $12,722,498.66GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $1,322,692.09 $0.00 $11,399,806.57GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $1,755.00 $11,401,561.57GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $34,010.95 $11,435,572.52GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $146,878.72 $11,582,451.24GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $249.76 $11,582,701.00GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $69,600.00 $11,652,301.00GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $78,880.00 $11,731,181.00GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $201,284.00 $11,932,465.00GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $5,243.20 $11,937,708.20GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $129,723.03 $12,067,431.23GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $46,636.48 $12,114,067.71GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $86,704.20 $12,200,771.91GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $44,565.14 $12,245,337.05GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $22,737.16 $12,268,074.21GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $539,880.40 $12,807,954.61GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 $12,827,954.61GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $1,856.00 $12,829,810.61GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $18,580.51 $12,848,391.12GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $1,173,522.36 $14,021,913.48GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $1,478.00 $14,023,391.48GM 000106

31/dic./2021 (P00572) Monto Modificado $0.00 $379,404.14 $14,402,795.62GM 000106
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5,059,833.2561 5,059,833.25Subtotal31/dic./2021

21,645,914.61Total ( 8230 ) : 34,871,061.92

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO8240

01/oct./2021 Saldo Inicial $0.00

01/oct./2021 (C00868) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $4,640.00000000

01/oct./2021 (C00868) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $0.00000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$18,792.00 $0.00 -$18,792.00000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$4,361.60 $0.00 -$23,153.60000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$17,734.08 $0.00 -$40,887.68000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$4,004.32 $0.00 -$44,892.00000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $44,892.00 $0.00 $0.00000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$18,792.00 $18,792.00000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,361.60 $23,153.60000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$17,734.08 $40,887.68000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,004.32 $44,892.00000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,892.00 $0.00000000

4,640.0013 4,640.00Subtotal01/oct./2021

04/oct./2021 (D00591) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $500.00000000

04/oct./2021 (D00591) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $0.00000000

04/oct./2021 (C00856) Movimiento Directo Automático $27,975.30 $0.00 $27,975.30000000

04/oct./2021 (C00856) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,975.30 $0.00000000

28,475.304 28,475.30Subtotal04/oct./2021

05/oct./2021 (C00857) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $700.00000000

05/oct./2021 (C00857) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $0.00000000

05/oct./2021 (C00859) Movimiento Directo Automático $5,827.45 $0.00 $5,827.45000000

05/oct./2021 (C00859) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,827.45 $0.00000000

6,527.454 6,527.45Subtotal05/oct./2021

06/oct./2021 (C00860) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $700.00000000

06/oct./2021 (C00860) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $0.00000000

700.002 700.00Subtotal06/oct./2021

07/oct./2021 (C00861) Movimiento Directo Automático $2,020.30 $0.00 $2,020.30000000

07/oct./2021 (C00861) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,020.30 $0.00000000

07/oct./2021 (C00862) GC $708,628.79 $0.00 $708,628.79PA 000501

07/oct./2021 (C00862) GD Folio: 501, Factura: AUTOING-A 69695 $0.00 $708,628.79 $0.00PA 000501

710,649.094 710,649.09Subtotal07/oct./2021

08/oct./2021 (P00359) Desc: Sueldos a Funcionarios $6,274.52 $0.00 $6,274.52GC 000160
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08/oct./2021 (P00359) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $30,893.02 $0.00 $37,167.54GC 000160

08/oct./2021 (P00359) Desc: Prima vacacional a funcionarios $9,766.18 $0.00 $46,933.72GC 000160

08/oct./2021 (P00359) Desc: Compensaciones y otras prestaciones a funcionarios $23,169.77 $0.00 $70,103.49GC 000160

08/oct./2021 (P00360) GD Folio: 63 $0.00 $6,274.52 $63,828.97GD 000063

08/oct./2021 (P00360) GD Folio: 63 $0.00 $30,893.02 $32,935.95GD 000063

08/oct./2021 (P00360) GD Folio: 63 $0.00 $9,766.18 $23,169.77GD 000063

08/oct./2021 (P00360) GD Folio: 63 $0.00 $23,169.77 $0.00GD 000063

70,103.498 70,103.49Subtotal08/oct./2021

11/oct./2021 (P00364) Desc: Gratificación fin de año al personal $10,178.16 $0.00 $10,178.16GC 000161

11/oct./2021 (P00364) Desc: Prima vacacional al personal $2,035.63 $0.00 $12,213.79GC 000161

11/oct./2021 (P00364) Desc: Compensaciones al personal $7,633.62 $0.00 $19,847.41GC 000161

11/oct./2021 (P00365) GD Folio: 64 $0.00 $10,178.16 $9,669.25GD 000064

11/oct./2021 (P00365) GD Folio: 64 $0.00 $2,035.63 $7,633.62GD 000064

11/oct./2021 (P00365) GD Folio: 64 $0.00 $7,633.62 $0.00GD 000064

11/oct./2021 (C00866) GC $20,000.00 $0.00 $20,000.00PA 000502

11/oct./2021 (C00866) GC $928.00 $0.00 $20,928.00PA 000502

11/oct./2021 (C00866) GD Folio: 502, Factura: EAC 1469351 $0.00 $20,000.00 $928.00PA 000502

11/oct./2021 (C00866) GD Folio: 502, Factura: EAC 1469351 $0.00 $928.00 $0.00PA 000502

11/oct./2021 (C00867) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00PA 000503

11/oct./2021 (C00867) GC $986.00 $0.00 $10,986.00PA 000503

11/oct./2021 (C00867) GD Folio: 503, Factura: EA 440080 $0.00 $10,000.00 $986.00PA 000503

11/oct./2021 (C00867) GD Folio: 503, Factura: EA 440080 $0.00 $986.00 $0.00PA 000503

51,761.4114 51,761.41Subtotal11/oct./2021

14/oct./2021 (C00873) GC $19,084.37 $0.00 $19,084.37PA 000504

14/oct./2021 (C00873) GD Folio: 504, Factura: CM-27314 $0.00 $19,084.37 $0.00PA 000504

19,084.372 19,084.37Subtotal14/oct./2021

15/oct./2021 (C00874) GC $113,532.00 $0.00 $113,532.00PA 000505

15/oct./2021 (C00874) GD Folio: 505, Factura: VA 000040981883 $0.00 $113,532.00 $0.00PA 000505

15/oct./2021 (C00875) GC $100,642.00 $0.00 $100,642.00PA 000506

15/oct./2021 (C00875) GD Folio: 506, Factura: ADF7F $0.00 $100,642.00 $0.00PA 000506

15/oct./2021 (P00379) Desc: Sueldos a Funcionarios $195,129.74 $0.00 $195,129.74GC 000165

15/oct./2021 (P00379) Desc: Sueldos al personal $1,574,980.21 $0.00 $1,770,109.95GC 000165

15/oct./2021 (P00380) Desc: Sueldos a Funcionarios $164,943.65 $0.00 $1,935,053.60GC 000166

15/oct./2021 (P00380) Desc: Sueldos al personal $276,190.11 $0.00 $2,211,243.71GC 000166

15/oct./2021 (P00381) Desc: Sueldos a Funcionarios $40,524.02 $0.00 $2,251,767.73GC 000167

15/oct./2021 (P00381) Desc: Sueldos al personal $192,315.74 $0.00 $2,444,083.47GC 000167

15/oct./2021 (P00382) Desc: Sueldos a Funcionarios $36,989.28 $0.00 $2,481,072.75GC 000168

15/oct./2021 (P00382) Desc: Sueldos al personal $21,173.42 $0.00 $2,502,246.17GC 000168

15/oct./2021 (P00383) Desc: Sueldos a Funcionarios $16,129.83 $0.00 $2,518,376.00GC 000169

15/oct./2021 (P00383) Desc: Sueldos al personal $84,569.93 $0.00 $2,602,945.93GC 000169

15/oct./2021 (P00384) Desc: Sueldos a Funcionarios $7,741.49 $0.00 $2,610,687.42GC 000170

15/oct./2021 (P00384) Desc: Sueldos al personal $18,515.54 $0.00 $2,629,202.96GC 000170

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $195,129.74 $2,434,073.22GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $1,574,980.21 $859,093.01GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $164,943.65 $694,149.36GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $276,190.11 $417,959.25GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $40,524.02 $377,435.23GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $192,315.74 $185,119.49GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $36,989.28 $148,130.21GD 000068
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15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $21,173.42 $126,956.79GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $16,129.83 $110,826.96GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $84,569.93 $26,257.03GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $7,741.49 $18,515.54GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $0.00 $18,515.54 $0.00GD 000068

2,843,376.9628 2,843,376.96Subtotal15/oct./2021

18/oct./2021 (P00367) Desc: Aportaciones de seguridad social -$338.15 $0.00 -$338.15GC 000162

18/oct./2021 (P00368) GD Folio: 65 $0.00 -$338.15 $0.00GD 000065

18/oct./2021 (P00371) Desc: Gratificación fin de año al personal $4,060.09 $0.00 $4,060.09GC 000163

18/oct./2021 (P00371) Desc: Compensaciones al personal $3,045.07 $0.00 $7,105.16GC 000163

18/oct./2021 (P00372) GD Folio: 66 $0.00 $4,060.09 $3,045.07GD 000066

18/oct./2021 (P00372) GD Folio: 66 $0.00 $3,045.07 $0.00GD 000066

6,767.016 6,767.01Subtotal18/oct./2021

19/oct./2021 (C00879) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $700.00000000

19/oct./2021 (C00879) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $0.00000000

700.002 700.00Subtotal19/oct./2021

20/oct./2021 (C00881) GC $20,300.00 $0.00 $20,300.00PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GC $47,328.00 $0.00 $67,628.00PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GC $16,286.40 $0.00 $83,914.40PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GC $25,995.60 $0.00 $109,910.00PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GD Folio: 507, Factura: A 104 $0.00 $20,300.00 $89,610.00PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GD Folio: 507, Factura: A 104 $0.00 $47,328.00 $42,282.00PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GD Folio: 507, Factura: A 104 $0.00 $16,286.40 $25,995.60PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GD Folio: 507, Factura: A 104 $0.00 $25,995.60 $0.00PA 000508

20/oct./2021 (C00882) GC $34,745.80 $0.00 $34,745.80PA 000509

20/oct./2021 (C00882) GD Folio: 508, Factura: A 106 $0.00 $34,745.80 $0.00PA 000509

20/oct./2021 (C00883) GC $13,210.08 $0.00 $13,210.08PA 000510

20/oct./2021 (C00883) GD Folio: 509, Factura: 394 $0.00 $13,210.08 $0.00PA 000510

20/oct./2021 (C00884) GC $26,007.14 $0.00 $26,007.14PA 000511

20/oct./2021 (C00884) GD Folio: 510, Factura: A 107 $0.00 $26,007.14 $0.00PA 000511

20/oct./2021 (C00885) GC $31,634.38 $0.00 $31,634.38PA 000512

20/oct./2021 (C00885) GD Folio: 511, Factura: A 108 $0.00 $31,634.38 $0.00PA 000512

20/oct./2021 (C00886) GC $46,599.79 $0.00 $46,599.79PA 000513

20/oct./2021 (C00886) GD Folio: 512, Factura: A 109 $0.00 $46,599.79 $0.00PA 000513

20/oct./2021 (C00887) GC $51,207.24 $0.00 $51,207.24PA 000514

20/oct./2021 (C00887) GD Folio: 513, Factura: A 110 $0.00 $51,207.24 $0.00PA 000514

20/oct./2021 (C00888) GC $3,828.00 $0.00 $3,828.00PA 000515

20/oct./2021 (C00888) GD Folio: 514, Factura: 909F4 $0.00 $3,828.00 $0.00PA 000515

20/oct./2021 (C00889) GC $1,751.60 $0.00 $1,751.60PA 000516

20/oct./2021 (C00889) GD Folio: 515, Factura: 8E6A8 $0.00 $1,751.60 $0.00PA 000516

20/oct./2021 (C00890) GC $4,640.00 $0.00 $4,640.00PA 000517

20/oct./2021 (C00890) GD Folio: 516, Factura: 51DD3 $0.00 $4,640.00 $0.00PA 000517

20/oct./2021 (C00891) GC $2,068.27 $0.00 $2,068.27PA 000518

20/oct./2021 (C00891) GD Folio: 517, Factura: 2557D $0.00 $2,068.27 $0.00PA 000518

20/oct./2021 (C00892) GC $24,128.00 $0.00 $24,128.00PA 000519

20/oct./2021 (C00892) GD Folio: 518, Factura: 08102021-01 $0.00 $24,128.00 $0.00PA 000519

20/oct./2021 (C00893) GC $41,428.24 $0.00 $41,428.24PA 000520

20/oct./2021 (C00893) GD Folio: 519, Factura: 08102021-02 $0.00 $41,428.24 $0.00PA 000520

391,158.5432 391,158.54Subtotal20/oct./2021
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21/oct./2021 (C00894) GC $141,641.05 $0.00 $141,641.05PA 000521

21/oct./2021 (C00894) GD Folio: 520, Factura: 429 $0.00 $141,641.05 $0.00PA 000521

21/oct./2021 (C00895) GC $2,584.43 $0.00 $2,584.43PA 000522

21/oct./2021 (C00895) GD Folio: 521, Factura: 411 $0.00 $2,584.43 $0.00PA 000522

21/oct./2021 (C00896) GC $5,800.00 $0.00 $5,800.00PA 000523

21/oct./2021 (C00896) GD Folio: 522, Factura: 54BA2 $0.00 $5,800.00 $0.00PA 000523

21/oct./2021 (C00897) GC $9,280.00 $0.00 $9,280.00PA 000524

21/oct./2021 (C00897) GD Folio: 523, Factura: 9109D $0.00 $9,280.00 $0.00PA 000524

21/oct./2021 (C00898) GC $13,920.00 $0.00 $13,920.00PA 000525

21/oct./2021 (C00898) GD Folio: 524, Factura: 315DD $0.00 $13,920.00 $0.00PA 000525

21/oct./2021 (C00899) GC $5,800.00 $0.00 $5,800.00PA 000526

21/oct./2021 (C00899) GD Folio: 525, Factura: 2E676 $0.00 $5,800.00 $0.00PA 000526

21/oct./2021 (C00900) GC $9,396.00 $0.00 $9,396.00PA 000527

21/oct./2021 (C00900) GD Folio: 526, Factura: 23204 $0.00 $9,396.00 $0.00PA 000527

21/oct./2021 (C00901) GC $29,000.00 $0.00 $29,000.00PA 000528

21/oct./2021 (C00901) GD Folio: 527, Factura: A 518 $0.00 $29,000.00 $0.00PA 000528

21/oct./2021 (C00902) GC $14,558.00 $0.00 $14,558.00PA 000529

21/oct./2021 (C00902) GD Folio: 528, Factura: A 993 $0.00 $14,558.00 $0.00PA 000529

21/oct./2021 (C00903) GC $14,070.80 $0.00 $14,070.80PA 000530

21/oct./2021 (C00903) GD Folio: 529, Factura: A 994 $0.00 $14,070.80 $0.00PA 000530

21/oct./2021 (C00904) GC $14,743.60 $0.00 $14,743.60PA 000531

21/oct./2021 (C00904) GD Folio: 530, Factura: A 995 $0.00 $14,743.60 $0.00PA 000531

21/oct./2021 (C00905) Movimiento Directo Automático $557.00 $0.00 $557.00000000

21/oct./2021 (C00905) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.00 $0.00000000

21/oct./2021 (P00376) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $40,415.60 $0.00 $40,415.60GC 000164

21/oct./2021 (P00376) Desc: Prima vacacional a funcionarios $9,068.68 $0.00 $49,484.28GC 000164

21/oct./2021 (P00376) Desc: Compensaciones y otras prestaciones a funcionarios $30,311.70 $0.00 $79,795.98GC 000164

21/oct./2021 (P00377) GD Folio: 67 $0.00 $40,415.60 $39,380.38GD 000067

21/oct./2021 (P00377) GD Folio: 67 $0.00 $9,068.68 $30,311.70GD 000067

21/oct./2021 (P00377) GD Folio: 67 $0.00 $30,311.70 $0.00GD 000067

341,146.8630 341,146.86Subtotal21/oct./2021

22/oct./2021 (C00908) GC $46,632.00 $0.00 $46,632.00PA 000532

22/oct./2021 (C00908) GC $2,320.00 $0.00 $48,952.00PA 000532

22/oct./2021 (C00908) GD Folio: 531, Factura: 8198 $0.00 $46,632.00 $2,320.00PA 000532

22/oct./2021 (C00908) GD Folio: 531, Factura: 8198 $0.00 $2,320.00 $0.00PA 000532

22/oct./2021 (C00909) Movimiento Directo Automático $9,554.00 $0.00 $9,554.00000000

22/oct./2021 (C00909) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,554.00 $0.00000000

58,506.006 58,506.00Subtotal22/oct./2021

25/oct./2021 (C00922) Movimiento Directo Automático $9,750.00 $0.00 $9,750.00000000

25/oct./2021 (C00922) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,750.00 $0.00000000

25/oct./2021 (C00923) GC $7,500.00 $0.00 $7,500.00PA 000540

25/oct./2021 (C00923) GD Folio: 539, Factura: A 2271 $0.00 $7,500.00 $0.00PA 000540

17,250.004 17,250.00Subtotal25/oct./2021

26/oct./2021 (C00911) GC $45,054.30 $0.00 $45,054.30PA 000533

26/oct./2021 (C00911) GD Folio: 532, Factura: 54bc6 $0.00 $45,054.30 $0.00PA 000533

26/oct./2021 (C00912) GC $16,408.58 $0.00 $16,408.58PA 000534
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26/oct./2021 (C00912) GD Folio: 533, Factura: 50e5f $0.00 $16,408.58 $0.00PA 000534

26/oct./2021 (C00913) GC $34,800.00 $0.00 $34,800.00PA 000535

26/oct./2021 (C00913) GD Folio: 534, Factura: LC 51 $0.00 $34,800.00 $0.00PA 000535

26/oct./2021 (P00397) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $46,429.75 $0.00 $46,429.75GC 000177

26/oct./2021 (P00397) Desc: Prima vacacional a funcionarios $14,081.99 $0.00 $60,511.74GC 000177

26/oct./2021 (P00397) Desc: Compensaciones y otras prestaciones a funcionarios $34,822.31 $0.00 $95,334.05GC 000177

26/oct./2021 (P00398) GD Folio: 70 $0.00 $46,429.75 $48,904.30GD 000070

26/oct./2021 (P00398) GD Folio: 70 $0.00 $14,081.99 $34,822.31GD 000070

26/oct./2021 (P00398) GD Folio: 70 $0.00 $34,822.31 $0.00GD 000070

191,596.9312 191,596.93Subtotal26/oct./2021

28/oct./2021 (D00599) Movimiento Directo Automático -$10,315.20 $0.00 -$10,315.20000000

28/oct./2021 (D00599) Movimiento Directo Automático $0.00 -$10,315.20 $0.00000000

28/oct./2021 (C00915) GC $94,365.45 $0.00 $94,365.45PA 000536

28/oct./2021 (C00915) GD Folio: 535, Factura: 1175 $0.00 $94,365.45 $0.00PA 000536

28/oct./2021 (C00916) GC $111,063.40 $0.00 $111,063.40PA 000537

28/oct./2021 (C00916) GD Folio: 536, Factura: 1176 $0.00 $111,063.40 $0.00PA 000537

28/oct./2021 (C00917) GC $80,038.44 $0.00 $80,038.44PA 000538

28/oct./2021 (C00917) GD Folio: 537, Factura: 1177 $0.00 $80,038.44 $0.00PA 000538

28/oct./2021 (C00918) GC $104,962.18 $0.00 $104,962.18PA 000539

28/oct./2021 (C00918) GD Folio: 538, Factura: 1178 $0.00 $104,962.18 $0.00PA 000539

28/oct./2021 (C00919) Movimiento Directo Automático $749.36 $0.00 $749.36000000

28/oct./2021 (C00919) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.36 $0.00000000

380,863.6312 380,863.63Subtotal28/oct./2021

29/oct./2021 (P00389) Desc: Sueldos a Funcionarios $202,618.78 $0.00 $202,618.78GC 000171

29/oct./2021 (P00389) Desc: Sueldos al personal $1,577,390.56 $0.00 $1,780,009.34GC 000171

29/oct./2021 (P00389) Desc: Compensaciones al personal $22,126.97 $0.00 $1,802,136.31GC 000171

29/oct./2021 (P00390) Desc: Sueldos a Funcionarios $158,435.20 $0.00 $1,960,571.51GC 000172

29/oct./2021 (P00390) Desc: Sueldos al personal $275,259.26 $0.00 $2,235,830.77GC 000172

29/oct./2021 (P00391) Desc: Sueldos a Funcionarios $40,529.47 $0.00 $2,276,360.24GC 000173

29/oct./2021 (P00391) Desc: Sueldos al personal $197,224.01 $0.00 $2,473,584.25GC 000173

29/oct./2021 (P00392) Desc: Sueldos a Funcionarios $34,729.03 $0.00 $2,508,313.28GC 000174

29/oct./2021 (P00392) Desc: Sueldos al personal $21,656.88 $0.00 $2,529,970.16GC 000174

29/oct./2021 (P00393) Desc: Sueldos a Funcionarios $16,305.53 $0.00 $2,546,275.69GC 000175

29/oct./2021 (P00393) Desc: Sueldos al personal $84,583.57 $0.00 $2,630,859.26GC 000175

29/oct./2021 (P00394) Desc: Sueldos a Funcionarios $7,529.31 $0.00 $2,638,388.57GC 000176

29/oct./2021 (P00394) Desc: Sueldos al personal $18,516.11 $0.00 $2,656,904.68GC 000176

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $202,618.78 $2,454,285.90GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $1,577,390.56 $876,895.34GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $22,126.97 $854,768.37GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $158,435.20 $696,333.17GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $275,259.26 $421,073.91GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $40,529.47 $380,544.44GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $197,224.01 $183,320.43GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $34,729.03 $148,591.40GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $21,656.88 $126,934.52GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $16,305.53 $110,628.99GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $84,583.57 $26,045.42GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $7,529.31 $18,516.11GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $0.00 $18,516.11 $0.00GD 000069

29/oct./2021 (C00925) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $1,392.00000000

29/oct./2021 (C00925) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $0.00000000

29/oct./2021 (C00927) Movimiento Directo Automático $14,374.72 $0.00 $14,374.72000000
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29/oct./2021 (C00927) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,374.72 $0.00000000

2,672,671.4030 2,672,671.40Subtotal29/oct./2021

31/oct./2021 (P00400) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$169,751.00 $0.00 $169,751.00GC 000178

31/oct./2021 (P00401) GD Folio: 71 $0.00 $169,751.00 $0.00GD 000071

31/oct./2021 (P00402) Desc: Aportaciones de seguridad social $599,107.44 $0.00 $599,107.44GC 000179

31/oct./2021 (P00402) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $655,055.19 $0.00 $1,254,162.63GC 000179

31/oct./2021 (P00402) Desc: Cuotas seguro de retiro a funcionarios $112,668.94 $0.00 $1,366,831.57GC 000179

31/oct./2021 (P00402) Desc: Cuotas seguro de retiro al personal $558,580.33 $0.00 $1,925,411.90GC 000179

31/oct./2021 (P00403) GD Folio: 72 $0.00 $599,107.44 $1,326,304.46GD 000072

31/oct./2021 (P00403) GD Folio: 72 $0.00 $655,055.19 $671,249.27GD 000072

31/oct./2021 (P00403) GD Folio: 72 $0.00 $112,668.94 $558,580.33GD 000072

31/oct./2021 (P00403) GD Folio: 72 $0.00 $558,580.33 $0.00GD 000072

2,095,162.9010 2,095,162.90Subtotal31/oct./2021

01/nov./2021 (C00930) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $4,640.00000000

01/nov./2021 (C00930) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $0.00000000

4,640.002 4,640.00Subtotal01/nov./2021

03/nov./2021 (C00937) Movimiento Directo Automático $1,052.46 $0.00 $1,052.46000000

03/nov./2021 (C00937) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,052.46 $0.00000000

03/nov./2021 (D00685) Movimiento Directo Automático $10,200.00 $0.00 $10,200.00000000

03/nov./2021 (D00685) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,200.00 $0.00000000

11,252.464 11,252.46Subtotal03/nov./2021

08/nov./2021 (C00932) Movimiento Directo Automático $3,150.29 $0.00 $3,150.29000000

08/nov./2021 (C00932) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.29 $0.00000000

3,150.292 3,150.29Subtotal08/nov./2021

09/nov./2021 (P00426) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $22,244.80 $0.00 $22,244.80GC 000188

09/nov./2021 (P00426) Desc: Prima vacacional a funcionarios $4,050.17 $0.00 $26,294.97GC 000188

09/nov./2021 (P00426) Desc: Vacaciones No Disfrutadas de Funcionarios $6,750.28 $0.00 $33,045.25GC 000188

09/nov./2021 (P00426) Desc: Compensaciones y otras prestaciones a funcionarios $16,683.60 $0.00 $49,728.85GC 000188

09/nov./2021 (P00427) GD Folio: 75 $0.00 $22,244.80 $27,484.05GD 000075

09/nov./2021 (P00427) GD Folio: 75 $0.00 $4,050.17 $23,433.88GD 000075

09/nov./2021 (P00427) GD Folio: 75 $0.00 $6,750.28 $16,683.60GD 000075

09/nov./2021 (P00427) GD Folio: 75 $0.00 $16,683.60 $0.00GD 000075

09/nov./2021 (C00934) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,200.00000000

09/nov./2021 (C00934) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $0.00000000

09/nov./2021 (C00935) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,500.00000000

09/nov./2021 (C00935) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

52,428.8512 52,428.85Subtotal09/nov./2021

10/nov./2021 (C00936) Movimiento Directo Automático $27,460.09 $0.00 $27,460.09000000

10/nov./2021 (C00936) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,460.09 $0.00000000

Page 521



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

10/nov./2021 (D00639) Movimiento Directo Automático $1,328.00 $0.00 $1,328.00000000

10/nov./2021 (D00639) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,328.00 $0.00000000

10/nov./2021 (D00686) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $3,300.00000000

10/nov./2021 (D00686) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $0.00000000

32,088.096 32,088.09Subtotal10/nov./2021

12/nov./2021 (P00410) Desc: Prima vacacional a funcionarios -$973,475.31 $0.00 -$973,475.31GC 000180

12/nov./2021 (P00410) Desc: Prima vacacional al personal $880,176.61 $0.00 -$93,298.70GC 000180

12/nov./2021 (P00411) Desc: Prima vacacional a funcionarios -$75,611.71 $0.00 -$168,910.41GC 000181

12/nov./2021 (P00411) Desc: Prima vacacional al personal $75,812.03 $0.00 -$93,098.38GC 000181

12/nov./2021 (P00412) GD Folio: 73 $0.00 -$973,475.31 $880,376.93GD 000073

12/nov./2021 (P00412) GD Folio: 73 $0.00 $880,176.61 $200.32GD 000073

12/nov./2021 (P00412) GD Folio: 73 $0.00 -$75,611.71 $75,812.03GD 000073

12/nov./2021 (P00412) GD Folio: 73 $0.00 $75,812.03 $0.00GD 000073

12/nov./2021 (P00417) Desc: Sueldos a Funcionarios $207,383.04 $0.00 $207,383.04GC 000182

12/nov./2021 (P00417) Desc: Sueldos al personal $1,561,358.10 $0.00 $1,768,741.14GC 000182

12/nov./2021 (P00417) Desc: Compensaciones al personal $30,075.50 $0.00 $1,798,816.64GC 000182

12/nov./2021 (P00418) Desc: Sueldos a Funcionarios $164,329.60 $0.00 $1,963,146.24GC 000183

12/nov./2021 (P00418) Desc: Sueldos al personal $276,737.39 $0.00 $2,239,883.63GC 000183

12/nov./2021 (P00419) Desc: Sueldos a Funcionarios $43,125.87 $0.00 $2,283,009.50GC 000184

12/nov./2021 (P00419) Desc: Sueldos al personal $197,765.03 $0.00 $2,480,774.53GC 000184

12/nov./2021 (P00420) Desc: Sueldos a Funcionarios $36,842.44 $0.00 $2,517,616.97GC 000185

12/nov./2021 (P00420) Desc: Sueldos al personal $21,459.04 $0.00 $2,539,076.01GC 000185

12/nov./2021 (P00422) Desc: Sueldos a Funcionarios $7,814.94 $0.00 $2,546,890.95GC 000187

12/nov./2021 (P00422) Desc: Sueldos al personal $18,610.51 $0.00 $2,565,501.46GC 000187

12/nov./2021 (P00431) Desc: Compensaciones al personal $16,402.47 $0.00 $2,581,903.93GC 000189

12/nov./2021 (P00432) GD Folio: 76 $0.00 $16,402.47 $2,565,501.46GD 000076

12/nov./2021 (P00437) Desc: Sueldos al personal -$922.53 $0.00 $2,564,578.93GC 000191

12/nov./2021 (P00438) Desc: Sueldos al personal $922.53 $0.00 $2,565,501.46GC 000192

12/nov./2021 (P00439) GD Folio: 78 $0.00 -$922.53 $2,566,423.99GD 000078

12/nov./2021 (P00439) GD Folio: 78 $0.00 $922.53 $2,565,501.46GD 000078

12/nov./2021 (P00441) Desc: Prima vacacional al personal -$608.47 $0.00 $2,564,892.99GC 000193

12/nov./2021 (P00442) Desc: Prima vacacional al personal $608.47 $0.00 $2,565,501.46GC 000194

12/nov./2021 (P00443) GD Folio: 79 $0.00 -$608.47 $2,566,109.93GD 000079

12/nov./2021 (P00443) GD Folio: 79 $0.00 $608.47 $2,565,501.46GD 000079

2,488,805.5529 -76,695.91Subtotal12/nov./2021

15/nov./2021 (C00940) Movimiento Directo Automático $7,828.01 $0.00 $2,573,329.47000000

15/nov./2021 (C00940) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,828.01 $2,565,501.46000000

7,828.012 7,828.01Subtotal15/nov./2021

16/nov./2021 (C00942) Movimiento Directo Automático $5,986.20 $0.00 $2,571,487.66000000

16/nov./2021 (C00942) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,986.20 $2,565,501.46000000

16/nov./2021 (C00943) Movimiento Directo Automático $4,807.00 $0.00 $2,570,308.46000000

16/nov./2021 (C00943) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,807.00 $2,565,501.46000000

16/nov./2021 (C00945) GC $126,340.00 $0.00 $2,691,841.46PA 000541

16/nov./2021 (C00945) GD Folio: 540, Factura: VA 000041518052 $0.00 $126,340.00 $2,565,501.46PA 000541

16/nov./2021 (C00946) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $2,566,301.46000000

16/nov./2021 (C00946) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $2,565,501.46000000

137,933.208 137,933.20Subtotal16/nov./2021
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17/nov./2021 (P00421) Desc: Sueldos a Funcionarios $16,642.75 $0.00 $2,582,144.21GC 000186

17/nov./2021 (P00421) Desc: Sueldos al personal $83,982.08 $0.00 $2,666,126.29GC 000186

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $207,383.04 $2,458,743.25GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $1,561,358.10 $897,385.15GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $30,075.50 $867,309.65GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $164,329.60 $702,980.05GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $276,737.39 $426,242.66GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $43,125.87 $383,116.79GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $197,765.03 $185,351.76GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $36,842.44 $148,509.32GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $21,459.04 $127,050.28GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $16,642.75 $110,407.53GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $83,982.08 $26,425.45GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $7,814.94 $18,610.51GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $0.00 $18,610.51 $0.00GD 000074

17/nov./2021 (C00948) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $928.00000000

17/nov./2021 (C00948) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $0.00000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $928.00000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $159.00 $0.00 $1,087.00000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $159.00000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $0.00 $159.00 $0.00000000

17/nov./2021 (C00950) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00PA 000542

17/nov./2021 (C00950) GC $986.00 $0.00 $10,986.00PA 000542

17/nov./2021 (C00950) GD Folio: 541, Factura: EA 441380 $0.00 $10,000.00 $986.00PA 000542

17/nov./2021 (C00950) GD Folio: 541, Factura: EA 441380 $0.00 $986.00 $0.00PA 000542

17/nov./2021 (C00951) GC $20,000.00 $0.00 $20,000.00PA 000543

17/nov./2021 (C00951) GC $928.00 $0.00 $20,928.00PA 000543

17/nov./2021 (C00951) GD Folio: 542, Factura: EAC 1506465 $0.00 $20,000.00 $928.00PA 000543

17/nov./2021 (C00951) GD Folio: 542, Factura: EAC 1506465 $0.00 $928.00 $0.00PA 000543

134,553.8329 2,700,055.29Subtotal17/nov./2021

19/nov./2021 (C00953) Movimiento Directo Automático $1,086.00 $0.00 $1,086.00000000

19/nov./2021 (C00953) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,086.00 $0.00000000

19/nov./2021 (C00954) GC $65,368.00 $0.00 $65,368.00PA 000544

19/nov./2021 (C00954) GD Folio: 543, Factura: 106 $0.00 $65,368.00 $0.00PA 000544

66,454.004 66,454.00Subtotal19/nov./2021

23/nov./2021 (P00434) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $40,415.60 $0.00 $40,415.60GC 000190

23/nov./2021 (P00434) Desc: Prima vacacional a funcionarios $9,168.25 $0.00 $49,583.85GC 000190

23/nov./2021 (P00434) Desc: Vacaciones No Disfrutadas de Funcionarios $15,280.42 $0.00 $64,864.27GC 000190

23/nov./2021 (P00434) Desc: Compensaciones y otras prestaciones a funcionarios $151,558.50 $0.00 $216,422.77GC 000190

23/nov./2021 (P00435) GD Folio: 77 $0.00 $40,415.60 $176,007.17GD 000077

23/nov./2021 (P00435) GD Folio: 77 $0.00 $9,168.25 $166,838.92GD 000077

23/nov./2021 (P00435) GD Folio: 77 $0.00 $15,280.42 $151,558.50GD 000077

23/nov./2021 (P00435) GD Folio: 77 $0.00 $151,558.50 $0.00GD 000077

216,422.778 216,422.77Subtotal23/nov./2021

24/nov./2021 (C00956) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

24/nov./2021 (C00956) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000
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24/nov./2021 (C00957) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

24/nov./2021 (C00957) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

24/nov./2021 (C00958) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,000.00000000

24/nov./2021 (C00958) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

24/nov./2021 (P00526) GC Producto: 3331000001 SERVICIOS DE CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA

$31,662.80 $0.00 $31,662.80OC 000006

24/nov./2021 (P00527) GD Compra : 684 Factura: 1376, 224 Federal Quimica SA de CV $0.00 $31,662.80 $0.00CO 000684

40,662.808 40,662.80Subtotal24/nov./2021

25/nov./2021 (D00657) Movimiento Directo Automático $291.30 $0.00 $291.30000000

25/nov./2021 (D00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $291.30 $0.00000000

291.302 291.30Subtotal25/nov./2021

26/nov./2021 (C00959) Movimiento Directo Automático $8,541.14 $0.00 $8,541.14000000

26/nov./2021 (C00959) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,541.14 $0.00000000

26/nov./2021 (C00961) GC $1,207.00 $0.00 $1,207.00PA 000545

26/nov./2021 (C00961) GD Folio: 544, Factura: 225140601430 $0.00 $1,207.00 $0.00PA 000545

26/nov./2021 (C00962) GC $100,642.00 $0.00 $100,642.00PA 000546

26/nov./2021 (C00962) GD Folio: 545, Factura: AED0E $0.00 $100,642.00 $0.00PA 000546

26/nov./2021 (C00963) GC $16,262.39 $0.00 $16,262.39PA 000547

26/nov./2021 (C00963) GD Folio: 546, Factura: 3f961 $0.00 $16,262.39 $0.00PA 000547

26/nov./2021 (C00964) GC $45,054.30 $0.00 $45,054.30PA 000548

26/nov./2021 (C00964) GD Folio: 547, Factura: a24f0 $0.00 $45,054.30 $0.00PA 000548

26/nov./2021 (P00445) Desc: Sueldos a Funcionarios $207,359.43 $0.00 $207,359.43GC 000195

26/nov./2021 (P00445) Desc: Sueldos al personal $1,571,580.27 $0.00 $1,778,939.70GC 000195

26/nov./2021 (P00446) Desc: Sueldos a Funcionarios $164,849.74 $0.00 $1,943,789.44GC 000196

26/nov./2021 (P00446) Desc: Sueldos al personal $274,552.12 $0.00 $2,218,341.56GC 000196

26/nov./2021 (P00447) Desc: Sueldos a Funcionarios $43,149.48 $0.00 $2,261,491.04GC 000197

26/nov./2021 (P00447) Desc: Sueldos al personal $193,762.41 $0.00 $2,455,253.45GC 000197

26/nov./2021 (P00448) Desc: Sueldos a Funcionarios $37,009.74 $0.00 $2,492,263.19GC 000198

26/nov./2021 (P00448) Desc: Sueldos al personal $21,951.43 $0.00 $2,514,214.62GC 000198

26/nov./2021 (P00449) Desc: Sueldos a Funcionarios $16,642.75 $0.00 $2,530,857.37GC 000199

26/nov./2021 (P00449) Desc: Sueldos al personal $82,895.30 $0.00 $2,613,752.67GC 000199

26/nov./2021 (P00450) Desc: Sueldos a Funcionarios $7,814.94 $0.00 $2,621,567.61GC 000200

26/nov./2021 (P00450) Desc: Sueldos al personal $18,526.07 $0.00 $2,640,093.68GC 000200

26/nov./2021 (P00451) Desc: Sueldos al personal $1,752.70 $0.00 $2,641,846.38GC 000201

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $207,359.43 $2,434,486.95GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $1,571,580.27 $862,906.68GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $164,849.74 $698,056.94GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $274,552.12 $423,504.82GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $43,149.48 $380,355.34GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $193,762.41 $186,592.93GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $37,009.74 $149,583.19GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $21,951.43 $127,631.76GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $16,642.75 $110,989.01GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $82,895.30 $28,093.71GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $7,814.94 $20,278.77GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $18,526.07 $1,752.70GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $0.00 $1,752.70 $0.00GD 000080

26/nov./2021 (D00687) Movimiento Directo Automático $916.50 $0.00 $916.50000000

26/nov./2021 (D00687) Movimiento Directo Automático $0.00 $916.50 $0.00000000

2,814,469.7138 2,814,469.71Subtotal26/nov./2021
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29/nov./2021 (C00984) Movimiento Directo Automático $132,000.00 $0.00 $132,000.00000000

29/nov./2021 (C00984) Movimiento Directo Automático $0.00 $132,000.00 $0.00000000

29/nov./2021 (C00985) Movimiento Directo Automático $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00000000

29/nov./2021 (C00985) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500,000.00 $0.00000000

29/nov./2021 (C00986) Movimiento Directo Automático $1,932.56 $0.00 $1,932.56000000

29/nov./2021 (C00986) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,932.56 $0.00000000

1,633,932.566 1,633,932.56Subtotal29/nov./2021

30/nov./2021 (C00966) GC $39,154.58 $0.00 $39,154.58PA 000549

30/nov./2021 (C00966) GD Folio: 548, Factura: A 117 $0.00 $39,154.58 $0.00PA 000549

30/nov./2021 (C00967) GC $34,745.80 $0.00 $34,745.80PA 000550

30/nov./2021 (C00967) GD Folio: 549, Factura: A 118 $0.00 $34,745.80 $0.00PA 000550

30/nov./2021 (C00968) GC $26,007.14 $0.00 $26,007.14PA 000551

30/nov./2021 (C00968) GD Folio: 550, Factura: A 119 $0.00 $26,007.14 $0.00PA 000551

30/nov./2021 (C00969) GC $31,634.38 $0.00 $31,634.38PA 000552

30/nov./2021 (C00969) GD Folio: 551, Factura: A 120 $0.00 $31,634.38 $0.00PA 000552

30/nov./2021 (C00970) GC $46,599.79 $0.00 $46,599.79PA 000553

30/nov./2021 (C00970) GD Folio: 552, Factura: 5AF47 $0.00 $46,599.79 $0.00PA 000553

30/nov./2021 (C00971) GC $51,207.24 $0.00 $51,207.24PA 000554

30/nov./2021 (C00971) GD Folio: 553, Factura: A 121 $0.00 $51,207.24 $0.00PA 000554

30/nov./2021 (C00972) GC $65,454.86 $0.00 $65,454.86PA 000555

30/nov./2021 (C00972) GD Folio: 554, Factura: 308 $0.00 $65,454.86 $0.00PA 000555

30/nov./2021 (C00973) GC $52,831.04 $0.00 $52,831.04PA 000556

30/nov./2021 (C00973) GD Folio: 555, Factura: 92 $0.00 $52,831.04 $0.00PA 000556

30/nov./2021 (C00974) GC $9,280.00 $0.00 $9,280.00PA 000557

30/nov./2021 (C00974) GD Folio: 556, Factura: AB7E6 $0.00 $9,280.00 $0.00PA 000557

30/nov./2021 (C00975) GC $29,000.00 $0.00 $29,000.00PA 000558

30/nov./2021 (C00975) GD Folio: 557, Factura: A 531 $0.00 $29,000.00 $0.00PA 000558

30/nov./2021 (C00976) GC $9,280.00 $0.00 $9,280.00PA 000559

30/nov./2021 (C00976) GD Folio: 558, Factura: 0C949 $0.00 $9,280.00 $0.00PA 000559

30/nov./2021 (C00977) GC $2,068.27 $0.00 $2,068.27PA 000560

30/nov./2021 (C00977) GD Folio: 559, Factura: 98066 $0.00 $2,068.27 $0.00PA 000560

30/nov./2021 (C00978) GC $1,740.00 $0.00 $1,740.00PA 000561

30/nov./2021 (C00978) GD Folio: 560, Factura: C1CE1 $0.00 $1,740.00 $0.00PA 000561

30/nov./2021 (C00979) GC $4,640.00 $0.00 $4,640.00PA 000562

30/nov./2021 (C00979) GD Folio: 561, Factura: 0C931 $0.00 $4,640.00 $0.00PA 000562

30/nov./2021 (C00980) GC $1,751.60 $0.00 $1,751.60PA 000563

30/nov./2021 (C00980) GD Folio: 562, Factura: 5421B $0.00 $1,751.60 $0.00PA 000563

30/nov./2021 (C00981) GC $1,160.00 $0.00 $1,160.00PA 000564

30/nov./2021 (C00981) GD Folio: 563, Factura: 68EC4 $0.00 $1,160.00 $0.00PA 000564

30/nov./2021 (C00982) GC $34,800.00 $0.00 $34,800.00PA 000565

30/nov./2021 (C00982) GD Folio: 564, Factura: LC 52 $0.00 $34,800.00 $0.00PA 000565

30/nov./2021 (C00983) Movimiento Directo Automático $11,872.60 $0.00 $11,872.60000000

30/nov./2021 (C00983) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,872.60 $0.00000000

30/nov./2021 (P00460) Desc: Aportaciones de seguridad social $578,656.77 $0.00 $578,656.77GC 000202

30/nov./2021 (P00461) GD Folio: 81 $0.00 $578,656.77 $0.00GD 000081

30/nov./2021 (D00689) Movimiento Directo Automático $1,512.00 $0.00 $1,512.00000000

30/nov./2021 (D00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,512.00 $0.00000000

30/nov./2021 (P00466) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$215,062.00 $0.00 $215,062.00GC 000203

30/nov./2021 (P00467) GD Folio: 82 $0.00 $215,062.00 $0.00GD 000082

30/nov./2021 (P00468) Desc: Sueldos a Funcionarios $117,956.60 $0.00 $117,956.60GC 000204

30/nov./2021 (P00468) Desc: Sueldos al personal $787,106.82 $0.00 $905,063.42GC 000204

30/nov./2021 (P00469) Desc: Sueldos a Funcionarios $47,714.45 $0.00 $952,777.87GC 000205
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30/nov./2021 (P00469) Desc: Sueldos al personal $90,138.48 $0.00 $1,042,916.35GC 000205

30/nov./2021 (P00470) Desc: Sueldos a Funcionarios $24,323.73 $0.00 $1,067,240.08GC 000206

30/nov./2021 (P00470) Desc: Sueldos al personal $106,804.64 $0.00 $1,174,044.72GC 000206

30/nov./2021 (P00471) Desc: Sueldos a Funcionarios $10,346.51 $0.00 $1,184,391.23GC 000207

30/nov./2021 (P00471) Desc: Sueldos al personal $7,797.56 $0.00 $1,192,188.79GC 000207

30/nov./2021 (P00472) Desc: Sueldos a Funcionarios $7,407.72 $0.00 $1,199,596.51GC 000208

30/nov./2021 (P00472) Desc: Sueldos al personal $46,988.26 $0.00 $1,246,584.77GC 000208

30/nov./2021 (P00473) Desc: Sueldos a Funcionarios $1,966.35 $0.00 $1,248,551.12GC 000209

30/nov./2021 (P00473) Desc: Sueldos al personal $3,710.36 $0.00 $1,252,261.48GC 000209

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $117,956.60 $1,134,304.88GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $787,106.82 $347,198.06GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $47,714.45 $299,483.61GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $90,138.48 $209,345.13GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $24,323.73 $185,021.40GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $106,804.64 $78,216.76GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $10,346.51 $67,870.25GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $7,797.56 $60,072.69GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $7,407.72 $52,664.97GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $46,988.26 $5,676.71GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $1,966.35 $3,710.36GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $0.00 $3,710.36 $0.00GD 000083

2,500,719.5566 2,500,719.55Subtotal30/nov./2021

01/dic./2021 (C00987) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $4,640.00000000

01/dic./2021 (C00987) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $0.00000000

4,640.002 4,640.00Subtotal01/dic./2021

02/dic./2021 (C00988) Movimiento Directo Automático $944.24 $0.00 $944.24000000

02/dic./2021 (C00988) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.24 $0.00000000

02/dic./2021 (C00989) GC $5,611.00 $0.00 $5,611.00PA 000566

02/dic./2021 (C00989) GD Folio: 565, Factura: SED000024245 $0.00 $5,611.00 $0.00PA 000566

02/dic./2021 (C00990) GC $9,926.76 $0.00 $9,926.76PA 000567

02/dic./2021 (C00990) GD Folio: 566, Factura: SED000024246 $0.00 $9,926.76 $0.00PA 000567

02/dic./2021 (C00991) GC $9,934.97 $0.00 $9,934.97PA 000568

02/dic./2021 (C00991) GD Folio: 567, Factura: SED00002423 $0.00 $9,934.97 $0.00PA 000568

02/dic./2021 (C00992) GC $9,938.15 $0.00 $9,938.15PA 000569

02/dic./2021 (C00992) GD Folio: 568, Factura: SED00002422 $0.00 $9,938.15 $0.00PA 000569

02/dic./2021 (C00993) GC $5,854.26 $0.00 $5,854.26PA 000570

02/dic./2021 (C00993) GD Folio: 569, Factura: SED000024244 $0.00 $5,854.26 $0.00PA 000570

02/dic./2021 (C00994) Movimiento Directo Automático $29,310.03 $0.00 $29,310.03000000

02/dic./2021 (C00994) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,310.03 $0.00000000

02/dic./2021 (C01145) Movimiento Directo Automático $1,002.12 $0.00 $1,002.12000000

02/dic./2021 (C01145) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,002.12 $0.00000000

72,521.5316 72,521.53Subtotal02/dic./2021

06/dic./2021 (P00495) Desc: Vacaciones No Disfrutadas del Personal $1,140.62 $0.00 $1,140.62GC 000225

06/dic./2021 (P00495) Desc: Compensaciones al personal $31,660.98 $0.00 $32,801.60GC 000225

06/dic./2021 (P00495) Desc: Sueldos al personal $75,696.00 $0.00 $108,497.60GC 000225

06/dic./2021 (P00496) GD Folio: 86 $0.00 $1,140.62 $107,356.98GD 000086

06/dic./2021 (P00496) GD Folio: 86 $0.00 $31,660.98 $75,696.00GD 000086

06/dic./2021 (P00496) GD Folio: 86 $0.00 $75,696.00 $0.00GD 000086

108,497.606 108,497.60Subtotal06/dic./2021
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07/dic./2021 (D00688) Movimiento Directo Automático $1,545.00 $0.00 $1,545.00000000

07/dic./2021 (D00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,545.00 $0.00000000

1,545.002 1,545.00Subtotal07/dic./2021

08/dic./2021 (P00475) Desc: Sueldos al personal $1,921.82 $0.00 $1,921.82GC 000210

08/dic./2021 (P00476) Desc: Sueldos a Funcionarios $91,691.39 $0.00 $93,613.21GC 000211

08/dic./2021 (P00476) Desc: Sueldos al personal $782,855.03 $0.00 $876,468.24GC 000211

08/dic./2021 (P00477) Desc: Sueldos a Funcionarios $115,214.78 $0.00 $991,683.02GC 000212

08/dic./2021 (P00477) Desc: Sueldos al personal $182,719.19 $0.00 $1,174,402.21GC 000212

08/dic./2021 (P00478) Desc: Sueldos a Funcionarios $18,802.14 $0.00 $1,193,204.35GC 000213

08/dic./2021 (P00478) Desc: Sueldos al personal $87,064.15 $0.00 $1,280,268.50GC 000213

08/dic./2021 (P00479) Desc: Sueldos a Funcionarios $26,642.77 $0.00 $1,306,911.27GC 000214

08/dic./2021 (P00479) Desc: Sueldos al personal $13,889.85 $0.00 $1,320,801.12GC 000214

08/dic./2021 (P00480) Desc: Sueldos a Funcionarios $6,970.08 $0.00 $1,327,771.20GC 000215

08/dic./2021 (P00480) Desc: Sueldos al personal $40,165.46 $0.00 $1,367,936.66GC 000215

08/dic./2021 (P00481) Desc: Sueldos a Funcionarios $7,789.56 $0.00 $1,375,726.22GC 000216

08/dic./2021 (P00481) Desc: Sueldos al personal $14,755.87 $0.00 $1,390,482.09GC 000216

08/dic./2021 (P00482) Desc: Sueldos al personal $1,752.70 $0.00 $1,392,234.79GC 000217

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $1,921.82 $1,390,312.97GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $91,691.39 $1,298,621.58GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $782,855.03 $515,766.55GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $115,214.78 $400,551.77GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $182,719.19 $217,832.58GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $18,802.14 $199,030.44GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $87,064.15 $111,966.29GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $26,642.77 $85,323.52GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $13,889.85 $71,433.67GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $6,970.08 $64,463.59GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $40,165.46 $24,298.13GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $7,789.56 $16,508.57GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $14,755.87 $1,752.70GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $0.00 $1,752.70 $0.00GD 000084

08/dic./2021 (P00485) Desc: Sueldos a Funcionarios $209,624.38 $0.00 $209,624.38GC 000218

08/dic./2021 (P00485) Desc: Sueldos al personal $1,556,684.91 $0.00 $1,766,309.29GC 000218

08/dic./2021 (P00486) Desc: Sueldos a Funcionarios $161,354.54 $0.00 $1,927,663.83GC 000219

08/dic./2021 (P00486) Desc: Sueldos al personal $271,088.25 $0.00 $2,198,752.08GC 000219

08/dic./2021 (P00487) Desc: Sueldos a Funcionarios $43,149.48 $0.00 $2,241,901.56GC 000220

08/dic./2021 (P00487) Desc: Sueldos al personal $190,695.24 $0.00 $2,432,596.80GC 000220

08/dic./2021 (P00488) Desc: Sueldos a Funcionarios $36,587.58 $0.00 $2,469,184.38GC 000221

08/dic./2021 (P00488) Desc: Sueldos al personal $20,964.86 $0.00 $2,490,149.24GC 000221

08/dic./2021 (P00489) Desc: Sueldos a Funcionarios $14,377.80 $0.00 $2,504,527.04GC 000222

08/dic./2021 (P00489) Desc: Sueldos al personal $89,187.69 $0.00 $2,593,714.73GC 000222

08/dic./2021 (P00490) Desc: Sueldos a Funcionarios $9,755.91 $0.00 $2,603,470.64GC 000223

08/dic./2021 (P00490) Desc: Sueldos al personal $18,466.23 $0.00 $2,621,936.87GC 000223

08/dic./2021 (P00491) Desc: Sueldos al personal $1,752.70 $0.00 $2,623,689.57GC 000224

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $209,624.38 $2,414,065.19GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $1,556,684.91 $857,380.28GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $161,354.54 $696,025.74GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $271,088.25 $424,937.49GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $43,149.48 $381,788.01GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $190,695.24 $191,092.77GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $36,587.58 $154,505.19GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $20,964.86 $133,540.33GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $14,377.80 $119,162.53GD 000085
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08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $89,187.69 $29,974.84GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $9,755.91 $20,218.93GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $18,466.23 $1,752.70GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $0.00 $1,752.70 $0.00GD 000085

4,015,924.3654 4,015,924.36Subtotal08/dic./2021

10/dic./2021 (C01002) Movimiento Directo Automático $722.00 $0.00 $722.00000000

10/dic./2021 (C01002) Movimiento Directo Automático $0.00 $722.00 $0.00000000

10/dic./2021 (C01003) GC $56,973.23 $0.00 $56,973.23PA 000571

10/dic./2021 (C01003) GD Folio: 570, Factura: 266 $0.00 $56,973.23 $0.00PA 000571

10/dic./2021 (C01004) GC $29,000.00 $0.00 $29,000.00PA 000572

10/dic./2021 (C01004) GD Folio: 571, Factura: 534 $0.00 $29,000.00 $0.00PA 000572

86,695.236 86,695.23Subtotal10/dic./2021

13/dic./2021 (C01005) GC $12,180.00 $0.00 $12,180.00PA 000573

13/dic./2021 (C01005) GD Folio: 572, Factura: BAED5 $0.00 $12,180.00 $0.00PA 000573

13/dic./2021 (C01006) GC $17,980.00 $0.00 $17,980.00PA 000574

13/dic./2021 (C01006) GD Folio: 573, Factura: 21494 $0.00 $17,980.00 $0.00PA 000574

30,160.004 30,160.00Subtotal13/dic./2021

14/dic./2021 (C01007) GC $156,600.00 $0.00 $156,600.00PA 000575

14/dic./2021 (C01007) GD Folio: 574, Factura: A 1017 $0.00 $156,600.00 $0.00PA 000575

14/dic./2021 (C01008) GC $41,760.00 $0.00 $41,760.00PA 000576

14/dic./2021 (C01008) GD Folio: 575, Factura: A 1015 $0.00 $41,760.00 $0.00PA 000576

14/dic./2021 (C01009) GC $315,984.00 $0.00 $315,984.00PA 000577

14/dic./2021 (C01009) GD Folio: 576, Factura: 85 $0.00 $315,984.00 $0.00PA 000577

14/dic./2021 (C01010) GC $20,000.00 $0.00 $20,000.00PA 000578

14/dic./2021 (C01010) GD Folio: 577, Factura: 614 $0.00 $20,000.00 $0.00PA 000578

14/dic./2021 (C01011) GC $39,354.16 $0.00 $39,354.16PA 000579

14/dic./2021 (C01011) GD Folio: 578, Factura: 309 $0.00 $39,354.16 $0.00PA 000579

14/dic./2021 (C01012) GC $15,178.60 $0.00 $15,178.60PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GC $8,735.96 $0.00 $23,914.56PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GC $6,941.44 $0.00 $30,856.00PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GD Folio: 579, Factura: 311 $0.00 $15,178.60 $15,677.40PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GD Folio: 579, Factura: 311 $0.00 $8,735.96 $6,941.44PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GD Folio: 579, Factura: 311 $0.00 $6,941.44 $0.00PA 000580

14/dic./2021 (C01013) GC $658.88 $0.00 $658.88PA 000581

14/dic./2021 (C01013) GD Folio: 580, Factura: 310 $0.00 $658.88 $0.00PA 000581

14/dic./2021 (C01014) GC $75,082.16 $0.00 $75,082.16PA 000582

14/dic./2021 (C01014) GD Folio: 581, Factura: 312 $0.00 $75,082.16 $0.00PA 000582

14/dic./2021 (C01015) GC $9,263.76 $0.00 $9,263.76PA 000583

14/dic./2021 (C01015) GD Folio: 582, Factura: 315 $0.00 $9,263.76 $0.00PA 000583

14/dic./2021 (C01016) GC $5,772.16 $0.00 $5,772.16PA 000584

14/dic./2021 (C01016) GD Folio: 583, Factura: 313 $0.00 $5,772.16 $0.00PA 000584

14/dic./2021 (C01017) GC $18,450.96 $0.00 $18,450.96PA 000585

14/dic./2021 (C01017) GD Folio: 584, Factura: 314 $0.00 $18,450.96 $0.00PA 000585

14/dic./2021 (C01018) GC $5,684.00 $0.00 $5,684.00PA 000586

14/dic./2021 (C01018) GD Folio: 585, Factura: 317 $0.00 $5,684.00 $0.00PA 000586

14/dic./2021 (C01020) GC $459.36 $0.00 $459.36PA 000588

14/dic./2021 (C01020) GD Folio: 587, Factura: 319 $0.00 $459.36 $0.00PA 000588

14/dic./2021 (C01021) GC $7,806.80 $0.00 $7,806.80PA 000589

14/dic./2021 (C01021) GD Folio: 588, Factura: 318 $0.00 $7,806.80 $0.00PA 000589
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14/dic./2021 (C01022) GC $14,574.24 $0.00 $14,574.24PA 000590

14/dic./2021 (C01022) GD Folio: 589, Factura: 320 $0.00 $14,574.24 $0.00PA 000590

14/dic./2021 (C01023) GC $50,000.64 $0.00 $50,000.64PA 000591

14/dic./2021 (C01023) GD Folio: 590, Factura: F-4 $0.00 $50,000.64 $0.00PA 000591

14/dic./2021 (C01024) GC $27,744.30 $0.00 $27,744.30PA 000592

14/dic./2021 (C01024) GD Folio: 591, Factura: F-3 $0.00 $27,744.30 $0.00PA 000592

14/dic./2021 (C01025) GC $4,400.00 $0.00 $4,400.00PA 000593

14/dic./2021 (C01025) GD Folio: 592, Factura: 196 $0.00 $4,400.00 $0.00PA 000593

14/dic./2021 (C01026) GC $3,364.00 $0.00 $3,364.00PA 000594

14/dic./2021 (C01026) GD Folio: 593, Factura: 8733 $0.00 $3,364.00 $0.00PA 000594

14/dic./2021 (C01027) GC $16,240.00 $0.00 $16,240.00PA 000595

14/dic./2021 (C01027) GC $2,320.00 $0.00 $18,560.00PA 000595

14/dic./2021 (C01027) GD Folio: 594, Factura: 8734 $0.00 $16,240.00 $2,320.00PA 000595

14/dic./2021 (C01027) GD Folio: 594, Factura: 8734 $0.00 $2,320.00 $0.00PA 000595

14/dic./2021 (C01028) GC $13,456.00 $0.00 $13,456.00PA 000596

14/dic./2021 (C01028) GD Folio: 595, Factura: 8732 $0.00 $13,456.00 $0.00PA 000596

14/dic./2021 (C01031) Movimiento Directo Automático $249.76 $0.00 $249.76000000

14/dic./2021 (C01031) Movimiento Directo Automático $0.00 $249.76 $0.00000000

14/dic./2021 (C01034) GC $69,600.00 $0.00 $69,600.00PA 000597

14/dic./2021 (C01034) GD Folio: 596, Factura: 147 $0.00 $69,600.00 $0.00PA 000597

14/dic./2021 (C01035) Movimiento Directo Automático $23,494.99 $0.00 $23,494.99000000

14/dic./2021 (C01035) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,494.99 $0.00000000

14/dic./2021 (C01036) Movimiento Directo Automático $8,761.93 $0.00 $8,761.93000000

14/dic./2021 (C01036) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,761.93 $0.00000000

961,938.1056 961,938.10Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (C01039) GC $162,690.00 $0.00 $162,690.00PA 000598

15/dic./2021 (C01039) GD Folio: 597, Factura: VA 000042047688 $0.00 $162,690.00 $0.00PA 000598

15/dic./2021 (C01040) GC $100,642.00 $0.00 $100,642.00PA 000599

15/dic./2021 (C01040) GD Folio: 598, Factura: A5CDA $0.00 $100,642.00 $0.00PA 000599

15/dic./2021 (C01041) GC $16,420.56 $0.00 $16,420.56PA 000600

15/dic./2021 (C01041) GD Folio: 599, Factura: 3777f $0.00 $16,420.56 $0.00PA 000600

15/dic./2021 (C01042) GC $45,054.30 $0.00 $45,054.30PA 000601

15/dic./2021 (C01042) GD Folio: 600, Factura: ad73e $0.00 $45,054.30 $0.00PA 000601

15/dic./2021 (C01052) GC $15,054.48 $0.00 $15,054.48PA 000611

15/dic./2021 (C01052) GD Folio: 610, Factura: 404 $0.00 $15,054.48 $0.00PA 000611

15/dic./2021 (C01053) GC $19,638.80 $0.00 $19,638.80PA 000612

15/dic./2021 (C01053) GD Folio: 611, Factura: 410 $0.00 $19,638.80 $0.00PA 000612

15/dic./2021 (C01054) GC $86,704.20 $0.00 $86,704.20PA 000613

15/dic./2021 (C01054) GD Folio: 612, Factura: 409 $0.00 $86,704.20 $0.00PA 000613

15/dic./2021 (C01055) GC $17,539.20 $0.00 $17,539.20PA 000614

15/dic./2021 (C01055) GD Folio: 613, Factura: 408 $0.00 $17,539.20 $0.00PA 000614

15/dic./2021 (C01056) GC $1,844.40 $0.00 $1,844.40PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GC $2,458.04 $0.00 $4,302.44PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GC $164,278.04 $0.00 $168,580.48PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GD Folio: 614, Factura: 406 $0.00 $1,844.40 $166,736.08PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GD Folio: 614, Factura: 406 $0.00 $2,458.04 $164,278.04PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GD Folio: 614, Factura: 406 $0.00 $164,278.04 $0.00PA 000615

15/dic./2021 (C01057) GC $3,422.00 $0.00 $3,422.00PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GC $9,263.76 $0.00 $12,685.76PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GC $452.40 $0.00 $13,138.16PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GC $1,844.40 $0.00 $14,982.56PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GD Folio: 615, Factura: 405 $0.00 $3,422.00 $11,560.56PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GD Folio: 615, Factura: 405 $0.00 $9,263.76 $2,296.80PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GD Folio: 615, Factura: 405 $0.00 $452.40 $1,844.40PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GD Folio: 615, Factura: 405 $0.00 $1,844.40 $0.00PA 000616

15/dic./2021 (C01058) GC $3,098.36 $0.00 $3,098.36PA 000617
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15/dic./2021 (C01058) GD Folio: 616, Factura: 411 $0.00 $3,098.36 $0.00PA 000617

15/dic./2021 (C01059) GC $9,190.68 $0.00 $9,190.68PA 000618

15/dic./2021 (C01059) GD Folio: 617, Factura: 412 $0.00 $9,190.68 $0.00PA 000618

15/dic./2021 (C01060) GC $52,617.60 $0.00 $52,617.60PA 000619

15/dic./2021 (C01060) GD Folio: 618, Factura: 413 $0.00 $52,617.60 $0.00PA 000619

15/dic./2021 (C01061) GC $7,342.80 $0.00 $7,342.80PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GC $11,247.36 $0.00 $18,590.16PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GC $9,563.04 $0.00 $28,153.20PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GC $1,158.84 $0.00 $29,312.04PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GD Folio: 619, Factura: 414 $0.00 $7,342.80 $21,969.24PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GD Folio: 619, Factura: 414 $0.00 $11,247.36 $10,721.88PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GD Folio: 619, Factura: 414 $0.00 $9,563.04 $1,158.84PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GD Folio: 619, Factura: 414 $0.00 $1,158.84 $0.00PA 000620

15/dic./2021 (C01062) GC $452.40 $0.00 $452.40PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GC $2,552.00 $0.00 $3,004.40PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GC $1,040.52 $0.00 $4,044.92PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GC $1,103.16 $0.00 $5,148.08PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GC $3,215.52 $0.00 $8,363.60PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GD Folio: 620, Factura: 96 $0.00 $452.40 $7,911.20PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GD Folio: 620, Factura: 96 $0.00 $2,552.00 $5,359.20PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GD Folio: 620, Factura: 96 $0.00 $1,040.52 $4,318.68PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GD Folio: 620, Factura: 96 $0.00 $1,103.16 $3,215.52PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GD Folio: 620, Factura: 96 $0.00 $3,215.52 $0.00PA 000621

15/dic./2021 (C01063) GC $1,144.92 $0.00 $1,144.92PA 000622

15/dic./2021 (C01063) GD Folio: 621, Factura: 97 $0.00 $1,144.92 $0.00PA 000622

15/dic./2021 (C01064) GC $8,392.60 $0.00 $8,392.60PA 000623

15/dic./2021 (C01064) GD Folio: 622, Factura: 95 $0.00 $8,392.60 $0.00PA 000623

15/dic./2021 (C01065) GC $31,304.92 $0.00 $31,304.92PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GC $17,357.08 $0.00 $48,662.00PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GC $11,456.16 $0.00 $60,118.16PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GC $6,702.48 $0.00 $66,820.64PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GC $25,610.48 $0.00 $92,431.12PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GC $23,051.52 $0.00 $115,482.64PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $0.00 $31,304.92 $84,177.72PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $0.00 $17,357.08 $66,820.64PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $0.00 $11,456.16 $55,364.48PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $0.00 $6,702.48 $48,662.00PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $0.00 $25,610.48 $23,051.52PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $0.00 $23,051.52 $0.00PA 000624

15/dic./2021 (C01066) GC $1,791.04 $0.00 $1,791.04PA 000625

15/dic./2021 (C01066) GD Folio: 624, Factura: 438 $0.00 $1,791.04 $0.00PA 000625

15/dic./2021 (C01067) GC $12,371.63 $0.00 $12,371.63PA 000626

15/dic./2021 (C01067) GD Folio: 625, Factura: 436 $0.00 $12,371.63 $0.00PA 000626

15/dic./2021 (C01068) GC $156.32 $0.00 $156.32PA 000627

15/dic./2021 (C01068) GD Folio: 626, Factura: 437 $0.00 $156.32 $0.00PA 000627

15/dic./2021 (C01069) GC $22,621.30 $0.00 $22,621.30PA 000628

15/dic./2021 (C01069) GD Folio: 627, Factura: 440 $0.00 $22,621.30 $0.00PA 000628

15/dic./2021 (C01070) GC $3,183.04 $0.00 $3,183.04PA 000629

15/dic./2021 (C01070) GD Folio: 628, Factura: 439 $0.00 $3,183.04 $0.00PA 000629

15/dic./2021 (C01071) GC $3,897.60 $0.00 $3,897.60PA 000630

15/dic./2021 (C01071) GD Folio: 629, Factura: 441 $0.00 $3,897.60 $0.00PA 000630

15/dic./2021 (C01072) GC $3,114.60 $0.00 $3,114.60PA 000631

15/dic./2021 (C01072) GD Folio: 630, Factura: 442 $0.00 $3,114.60 $0.00PA 000631

15/dic./2021 (C01073) GC $12,588.66 $0.00 $12,588.66PA 000632

15/dic./2021 (C01073) GD Folio: 631, Factura: 443 $0.00 $12,588.66 $0.00PA 000632

15/dic./2021 (C01074) GC $28,777.28 $0.00 $28,777.28PA 000633

15/dic./2021 (C01074) GD Folio: 632, Factura: 444 $0.00 $28,777.28 $0.00PA 000633

15/dic./2021 (C01075) GC $11,361.40 $0.00 $11,361.40PA 000634

15/dic./2021 (C01075) GD Folio: 633, Factura: 447 $0.00 $11,361.40 $0.00PA 000634
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15/dic./2021 (C01076) GC $12,371.63 $0.00 $12,371.63PA 000635

15/dic./2021 (C01076) GD Folio: 634, Factura: 445 $0.00 $12,371.63 $0.00PA 000635

15/dic./2021 (C01077) GC $2,530.19 $0.00 $2,530.19PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GC $7,226.80 $0.00 $9,756.99PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GC $8,759.04 $0.00 $18,516.03PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GC $6,708.56 $0.00 $25,224.59PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GD Folio: 635, Factura: 448 $0.00 $2,530.19 $22,694.40PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GD Folio: 635, Factura: 448 $0.00 $7,226.80 $15,467.60PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GD Folio: 635, Factura: 448 $0.00 $8,759.04 $6,708.56PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GD Folio: 635, Factura: 448 $0.00 $6,708.56 $0.00PA 000636

15/dic./2021 (C01078) GC $3,150.56 $0.00 $3,150.56PA 000637

15/dic./2021 (C01078) GD Folio: 636, Factura: 449 $0.00 $3,150.56 $0.00PA 000637

15/dic./2021 (C01079) GC $5,970.11 $0.00 $5,970.11PA 000638

15/dic./2021 (C01079) GC $15,804.61 $0.00 $21,774.72PA 000638

15/dic./2021 (C01079) GD Folio: 637, Factura: 451 $0.00 $5,970.11 $15,804.61PA 000638

15/dic./2021 (C01079) GD Folio: 637, Factura: 451 $0.00 $15,804.61 $0.00PA 000638

15/dic./2021 (C01080) GC $15,748.62 $0.00 $15,748.62PA 000639

15/dic./2021 (C01080) GD Folio: 638, Factura: 454 $0.00 $15,748.62 $0.00PA 000639

15/dic./2021 (C01081) GC $22,756.78 $0.00 $22,756.78PA 000640

15/dic./2021 (C01081) GD Folio: 639, Factura: 452 $0.00 $22,756.78 $0.00PA 000640

15/dic./2021 (C01082) GC $15,804.61 $0.00 $15,804.61PA 000641

15/dic./2021 (C01082) GD Folio: 640, Factura: 453 $0.00 $15,804.61 $0.00PA 000641

15/dic./2021 (C01083) GC $3,633.12 $0.00 $3,633.12PA 000642

15/dic./2021 (C01083) GD Folio: 641, Factura: 457 $0.00 $3,633.12 $0.00PA 000642

15/dic./2021 (C01084) GC $15,486.46 $0.00 $15,486.46PA 000643

15/dic./2021 (C01084) GD Folio: 642, Factura: 455 $0.00 $15,486.46 $0.00PA 000643

15/dic./2021 (C01085) GC $17,671.94 $0.00 $17,671.94PA 000644

15/dic./2021 (C01085) GD Folio: 643, Factura: 460 $0.00 $17,671.94 $0.00PA 000644

15/dic./2021 (C01086) GC $11,558.01 $0.00 $11,558.01PA 000645

15/dic./2021 (C01086) GD Folio: 644, Factura: 461 $0.00 $11,558.01 $0.00PA 000645

15/dic./2021 (C01087) GC $747.01 $0.00 $747.01PA 000646

15/dic./2021 (C01087) GD Folio: 645, Factura: 459 $0.00 $747.01 $0.00PA 000646

15/dic./2021 (C01088) GC $15,434.75 $0.00 $15,434.75PA 000647

15/dic./2021 (C01088) GD Folio: 646, Factura: 456 $0.00 $15,434.75 $0.00PA 000647

15/dic./2021 (C01089) GC $23,971.75 $0.00 $23,971.75PA 000648

15/dic./2021 (C01089) GD Folio: 647, Factura: 462 $0.00 $23,971.75 $0.00PA 000648

15/dic./2021 (C01090) GC $9,191.84 $0.00 $9,191.84PA 000649

15/dic./2021 (C01090) GD Folio: 648, Factura: B8462 $0.00 $9,191.84 $0.00PA 000649

15/dic./2021 (C01091) GC $5,102.84 $0.00 $5,102.84PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GC $1,554.40 $0.00 $6,657.24PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GC $6,609.68 $0.00 $13,266.92PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GD Folio: 649, Factura: 429AC $0.00 $5,102.84 $8,164.08PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GD Folio: 649, Factura: 429AC $0.00 $1,554.40 $6,609.68PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GD Folio: 649, Factura: 429AC $0.00 $6,609.68 $0.00PA 000650

15/dic./2021 (C01092) GC $129,682.20 $0.00 $129,682.20PA 000651

15/dic./2021 (C01092) GD Folio: 650, Factura: 529B1 $0.00 $129,682.20 $0.00PA 000651

15/dic./2021 (C01093) GC $3,361.68 $0.00 $3,361.68PA 000652

15/dic./2021 (C01093) GD Folio: 651, Factura: 8CB7F $0.00 $3,361.68 $0.00PA 000652

15/dic./2021 (C01094) GC $2,685.40 $0.00 $2,685.40PA 000653

15/dic./2021 (C01094) GD Folio: 652, Factura: C2E27 $0.00 $2,685.40 $0.00PA 000653

15/dic./2021 (C01095) GC $28,570.80 $0.00 $28,570.80PA 000654

15/dic./2021 (C01095) GD Folio: 653, Factura: 5CF6A $0.00 $28,570.80 $0.00PA 000654

15/dic./2021 (C01096) GC $868.84 $0.00 $868.84PA 000655

15/dic./2021 (C01096) GD Folio: 654, Factura: 669E9 $0.00 $868.84 $0.00PA 000655

15/dic./2021 (C01097) GC $10,324.00 $0.00 $10,324.00PA 000656

15/dic./2021 (C01097) GD Folio: 655, Factura: 39272 $0.00 $10,324.00 $0.00PA 000656

15/dic./2021 (C01098) GC $4,176.00 $0.00 $4,176.00PA 000657

15/dic./2021 (C01098) GD Folio: 656, Factura: 7A24E $0.00 $4,176.00 $0.00PA 000657

15/dic./2021 (C01099) GC $15,265.60 $0.00 $15,265.60PA 000658
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15/dic./2021 (C01099) GD Folio: 657, Factura: B6C66 $0.00 $15,265.60 $0.00PA 000658

15/dic./2021 (C01100) GC $1,431.44 $0.00 $1,431.44PA 000659

15/dic./2021 (C01100) GD Folio: 658, Factura: F4B8A $0.00 $1,431.44 $0.00PA 000659

15/dic./2021 (C01101) GC $6,124.80 $0.00 $6,124.80PA 000660

15/dic./2021 (C01101) GD Folio: 659, Factura: E431F $0.00 $6,124.80 $0.00PA 000660

15/dic./2021 (P00513) Desc: Compensaciones y otras prestaciones a funcionarios $502,131.83 $0.00 $502,131.83GC 000227

15/dic./2021 (P00513) Desc: Compensaciones al personal $2,329,136.00 $0.00 $2,831,267.83GC 000227

15/dic./2021 (P00514) Desc: Compensaciones y otras prestaciones a funcionarios $344,063.35 $0.00 $3,175,331.18GC 000228

15/dic./2021 (P00514) Desc: Compensaciones al personal $287,319.14 $0.00 $3,462,650.32GC 000228

15/dic./2021 (P00515) Desc: Compensaciones al personal $3,654.44 $0.00 $3,466,304.76GC 000229

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $0.00 $502,131.83 $2,964,172.93GD 000088

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $0.00 $2,329,136.00 $635,036.93GD 000088

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $0.00 $344,063.35 $290,973.58GD 000088

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $0.00 $287,319.14 $3,654.44GD 000088

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $0.00 $3,654.44 $0.00GD 000088

15/dic./2021 (P00519) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $483,274.22 $0.00 $483,274.22GC 000230

15/dic./2021 (P00519) Desc: Gratificación fin de año al personal $2,497,010.90 $0.00 $2,980,285.12GC 000230

15/dic./2021 (P00520) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $283,974.82 $0.00 $3,264,259.94GC 000231

15/dic./2021 (P00520) Desc: Gratificación fin de año al personal $467,037.31 $0.00 $3,731,297.25GC 000231

15/dic./2021 (P00521) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $72,644.13 $0.00 $3,803,941.38GC 000232

15/dic./2021 (P00521) Desc: Gratificación fin de año al personal $965,422.11 $0.00 $4,769,363.49GC 000232

15/dic./2021 (P00522) Desc: Gratificación fin de año funcionarios $95,429.89 $0.00 $4,864,793.38GC 000233

15/dic./2021 (P00522) Desc: Gratificación fin de año al personal $109,234.89 $0.00 $4,974,028.27GC 000233

15/dic./2021 (P00523) Desc: Gratificación fin de año al personal $4,536.36 $0.00 $4,978,564.63GC 000234

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $483,274.22 $4,495,290.41GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $2,497,010.90 $1,998,279.51GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $283,974.82 $1,714,304.69GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $467,037.31 $1,247,267.38GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $95,429.89 $1,151,837.49GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $109,234.89 $1,042,602.60GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $4,536.36 $1,038,066.24GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $72,644.13 $965,422.11GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $0.00 $965,422.11 $0.00GD 000089

9,849,925.35182 9,849,925.35Subtotal15/dic./2021

17/dic./2021 (C01043) GC $53,361.72 $0.00 $53,361.72PA 000602

17/dic./2021 (C01043) GD Folio: 601, Factura: 99 $0.00 $53,361.72 $0.00PA 000602

17/dic./2021 (C01044) GC $68,459.80 $0.00 $68,459.80PA 000603

17/dic./2021 (C01044) GD Folio: 602, Factura: 100 $0.00 $68,459.80 $0.00PA 000603

17/dic./2021 (C01045) GC $42,928.09 $0.00 $42,928.09PA 000604

17/dic./2021 (C01045) GD Folio: 603, Factura: 101 $0.00 $42,928.09 $0.00PA 000604

17/dic./2021 (C01046) GC $62,374.92 $0.00 $62,374.92PA 000605

17/dic./2021 (C01046) GD Folio: 604, Factura: 102 $0.00 $62,374.92 $0.00PA 000605

17/dic./2021 (C01047) GC $11,971.20 $0.00 $11,971.20PA 000606

17/dic./2021 (C01047) GD Folio: 605, Factura: A 1004 $0.00 $11,971.20 $0.00PA 000606

17/dic./2021 (C01048) GC $8,700.00 $0.00 $8,700.00PA 000607

17/dic./2021 (C01048) GD Folio: 606, Factura: 5034 $0.00 $8,700.00 $0.00PA 000607

17/dic./2021 (C01049) GC $69,644.08 $0.00 $69,644.08PA 000608

17/dic./2021 (C01049) GD Folio: 607, Factura: 146 $0.00 $69,644.08 $0.00PA 000608

17/dic./2021 (C01050) GC $20,810.40 $0.00 $20,810.40PA 000609

17/dic./2021 (C01050) GD Folio: 608, Factura: A 1001 $0.00 $20,810.40 $0.00PA 000609

17/dic./2021 (C01051) GC $14,152.00 $0.00 $14,152.00PA 000610

17/dic./2021 (C01051) GD Folio: 609, Factura: A 1002 $0.00 $14,152.00 $0.00PA 000610

17/dic./2021 (C01102) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00PA 000661

17/dic./2021 (C01102) GC $986.00 $0.00 $10,986.00PA 000661

17/dic./2021 (C01102) GD Folio: 660, Factura: EA 442507 $0.00 $10,000.00 $986.00PA 000661

17/dic./2021 (C01102) GD Folio: 660, Factura: EA 442507 $0.00 $986.00 $0.00PA 000661
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363,388.2122 363,388.21Subtotal17/dic./2021

20/dic./2021 (C01019) GC $2,277.08 $0.00 $2,277.08PA 000587

20/dic./2021 (C01019) GD Folio: 586, Factura: 316 $0.00 $2,277.08 $0.00PA 000587

20/dic./2021 (C01104) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $750.00000000

20/dic./2021 (C01104) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $0.00000000

20/dic./2021 (C01105) GC $113,969.36 $0.00 $113,969.36PA 000662

20/dic./2021 (C01105) GD Folio: 661, Factura: 463 $0.00 $113,969.36 $0.00PA 000662

116,996.446 116,996.44Subtotal20/dic./2021

27/dic./2021 (C01106) GC $34,800.00 $0.00 $34,800.00PA 000663

27/dic./2021 (C01106) GD Folio: 662, Factura: LC 53 $0.00 $34,800.00 $0.00PA 000663

27/dic./2021 (C01107) Movimiento Directo Automático $6,029.78 $0.00 $6,029.78000000

27/dic./2021 (C01107) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,029.78 $0.00000000

27/dic./2021 (C01108) Movimiento Directo Automático $6,029.78 $0.00 $6,029.78000000

27/dic./2021 (C01108) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,029.78 $0.00000000

46,859.566 46,859.56Subtotal27/dic./2021

31/dic./2021 (P00511) Desc: Aportaciones de seguridad social $597,668.65 $0.00 $597,668.65GC 000226

31/dic./2021 (P00511) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $658,687.69 $0.00 $1,256,356.34GC 000226

31/dic./2021 (P00511) Desc: Cuotas seguro de retiro a funcionarios $119,612.76 $0.00 $1,375,969.10GC 000226

31/dic./2021 (P00511) Desc: Cuotas seguro de retiro al personal $556,402.12 $0.00 $1,932,371.22GC 000226

31/dic./2021 (P00512) GD Folio: 87 $0.00 $597,668.65 $1,334,702.57GD 000087

31/dic./2021 (P00512) GD Folio: 87 $0.00 $658,687.69 $676,014.88GD 000087

31/dic./2021 (P00512) GD Folio: 87 $0.00 $119,612.76 $556,402.12GD 000087

31/dic./2021 (P00512) GD Folio: 87 $0.00 $556,402.12 $0.00GD 000087

31/dic./2021 (C01112) GC $62,605.20 $0.00 $62,605.20PA 000664

31/dic./2021 (C01112) GD Folio: 663, Factura: 416 $0.00 $62,605.20 $0.00PA 000664

31/dic./2021 (C01113) GC $201,680.13 $0.00 $201,680.13PA 000665

31/dic./2021 (C01113) GD Folio: 664, Factura: 419 $0.00 $201,680.13 $0.00PA 000665

31/dic./2021 (C01114) GC $165,964.68 $0.00 $165,964.68PA 000666

31/dic./2021 (C01114) GD Folio: 665, Factura: 420 $0.00 $165,964.68 $0.00PA 000666

31/dic./2021 (C01115) GC $27,840.00 $0.00 $27,840.00PA 000667

31/dic./2021 (C01115) GD Folio: 666, Factura: F71BE $0.00 $27,840.00 $0.00PA 000667

31/dic./2021 (C01116) GC $11,542.00 $0.00 $11,542.00PA 000668

31/dic./2021 (C01116) GD Folio: 667, Factura: FC4CA $0.00 $11,542.00 $0.00PA 000668

31/dic./2021 (C01117) GC $4,640.00 $0.00 $4,640.00PA 000669

31/dic./2021 (C01117) GD Folio: 668, Factura: B3E83 $0.00 $4,640.00 $0.00PA 000669

31/dic./2021 (C01118) GC $15,312.00 $0.00 $15,312.00PA 000670

31/dic./2021 (C01118) GD Folio: 669, Factura: BC64D $0.00 $15,312.00 $0.00PA 000670

31/dic./2021 (C01119) GC $4,640.00 $0.00 $4,640.00PA 000671

31/dic./2021 (C01119) GD Folio: 670, Factura: F7B3B $0.00 $4,640.00 $0.00PA 000671

31/dic./2021 (C01120) Movimiento Directo Automático $1,755.00 $0.00 $1,755.00000000

31/dic./2021 (C01120) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,755.00 $0.00000000

31/dic./2021 (C01121) GC $1,160.00 $0.00 $1,160.00PA 000672

31/dic./2021 (C01121) GD Folio: 671, Factura: A715F $0.00 $1,160.00 $0.00PA 000672

31/dic./2021 (C01122) GC $2,068.27 $0.00 $2,068.27PA 000673

31/dic./2021 (C01122) GD Folio: 672, Factura: 820AF $0.00 $2,068.27 $0.00PA 000673

31/dic./2021 (C01123) GC $4,640.00 $0.00 $4,640.00PA 000674

31/dic./2021 (C01123) GD Folio: 673, Factura: 7B687 $0.00 $4,640.00 $0.00PA 000674

31/dic./2021 (C01124) GC $1,751.60 $0.00 $1,751.60PA 000675

31/dic./2021 (C01124) GD Folio: 674, Factura: D1B07 $0.00 $1,751.60 $0.00PA 000675
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31/dic./2021 (C01125) GC $224.00 $0.00 $224.00PA 000676

31/dic./2021 (C01125) GD Folio: 675, Factura: 147EA6 $0.00 $224.00 $0.00PA 000676

31/dic./2021 (C01126) GC $224.00 $0.00 $224.00PA 000677

31/dic./2021 (C01126) GD Folio: 676, Factura: 460A4 $0.00 $224.00 $0.00PA 000677

31/dic./2021 (C01127) GC $224.00 $0.00 $224.00PA 000678

31/dic./2021 (C01127) GD Folio: 677, Factura: 0AE17 $0.00 $224.00 $0.00PA 000678

31/dic./2021 (C01128) GC $403.00 $0.00 $403.00PA 000679

31/dic./2021 (C01128) GD Folio: 678, Factura: 02668 $0.00 $403.00 $0.00PA 000679

31/dic./2021 (C01129) GC $403.00 $0.00 $403.00PA 000680

31/dic./2021 (C01129) GD Folio: 679, Factura: 2F5E9 $0.00 $403.00 $0.00PA 000680

31/dic./2021 (C01130) GC $38,906.40 $0.00 $38,906.40PA 000681

31/dic./2021 (C01130) GD Folio: 680, Factura: 323 $0.00 $38,906.40 $0.00PA 000681

31/dic./2021 (C01131) GC $141,775.20 $0.00 $141,775.20PA 000682

31/dic./2021 (C01131) GD Folio: 681, Factura: 322 $0.00 $141,775.20 $0.00PA 000682

31/dic./2021 (C01132) GC $112,044.52 $0.00 $112,044.52PA 000683

31/dic./2021 (C01132) GD Folio: 682, Factura: 330 $0.00 $112,044.52 $0.00PA 000683

31/dic./2021 (C01133) GC $48,140.00 $0.00 $48,140.00PA 000684

31/dic./2021 (C01133) GD Folio: 683, Factura: 8ABCE $0.00 $48,140.00 $0.00PA 000684

31/dic./2021 (C01135) GC $1,595.00 $0.00 $1,595.00PA 000686

31/dic./2021 (C01135) GD Folio: 685, Factura: A 0394 $0.00 $1,595.00 $0.00PA 000686

31/dic./2021 (C01136) GC $1,650.00 $0.00 $1,650.00PA 000687

31/dic./2021 (C01136) GD Folio: 686, Factura: A 0390 $0.00 $1,650.00 $0.00PA 000687

31/dic./2021 (C01137) GC $2,500.00 $0.00 $2,500.00PA 000688

31/dic./2021 (C01137) GD Folio: 687, Factura: A 0389 $0.00 $2,500.00 $0.00PA 000688

31/dic./2021 (C01138) GC $2,500.00 $0.00 $2,500.00PA 000689

31/dic./2021 (C01138) GD Folio: 688, Factura: F 328 $0.00 $2,500.00 $0.00PA 000689

31/dic./2021 (C01139) GC $179,271.23 $0.00 $179,271.23PA 000690

31/dic./2021 (C01139) GD Folio: 689, Factura: 104 $0.00 $179,271.23 $0.00PA 000690

31/dic./2021 (C01140) GC $199,056.00 $0.00 $199,056.00PA 000691

31/dic./2021 (C01140) GD Folio: 690, Factura: 105 $0.00 $199,056.00 $0.00PA 000691

31/dic./2021 (C01141) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

31/dic./2021 (C01141) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

31/dic./2021 (C01143) GC $42,928.03 $0.00 $42,928.03PA 000692

31/dic./2021 (C01143) GD Folio: 691, Factura: A 140 $0.00 $42,928.03 $0.00PA 000692

31/dic./2021 (C01144) GC $40,478.91 $0.00 $40,478.91PA 000693

31/dic./2021 (C01144) GD Folio: 692, Factura: A 142 $0.00 $40,478.91 $0.00PA 000693

31/dic./2021 (P00529) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$204,567.75 $0.00 $204,567.75GC 000235

31/dic./2021 (P00530) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$315,500.25 $0.00 $520,068.00GC 000236

31/dic./2021 (P00531) GD Folio: 90 $0.00 $204,567.75 $315,500.25GD 000090

31/dic./2021 (P00531) GD Folio: 90 $0.00 $315,500.25 $0.00GD 000090

31/dic./2021 (P00533) Desc: Vacaciones No Disfrutadas de Funcionarios $79,209.80 $0.00 $79,209.80GC 000237

31/dic./2021 (P00533) Desc: Vacaciones No Disfrutadas del Personal $97,430.28 $0.00 $176,640.08GC 000237

31/dic./2021 (P00534) GD Folio: 91 $0.00 $79,209.80 $97,430.28GD 000091

31/dic./2021 (P00534) GD Folio: 91 $0.00 $97,430.28 $0.00GD 000091

31/dic./2021 (P00535) Desc: Aportaciones de seguridad social $449.97 $0.00 $449.97GC 000238

31/dic./2021 (P00536) GD Folio: 92 $0.00 $449.97 $0.00GD 000092

31/dic./2021 (P00537) Desc: Aportaciones de seguridad social $244.52 $0.00 $244.52GC 000239

31/dic./2021 (P00537) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $514.04 $0.00 $758.56GC 000239

31/dic./2021 (P00537) Desc: Cuotas seguro de retiro al personal $588.56 $0.00 $1,347.12GC 000239

31/dic./2021 (P00538) Desc: Aportaciones de seguridad social $787.12 $0.00 $2,134.24GC 000240

31/dic./2021 (P00539) GD Folio: 93 $0.00 $244.52 $1,889.72GD 000093

31/dic./2021 (P00539) GD Folio: 93 $0.00 $514.04 $1,375.68GD 000093

31/dic./2021 (P00539) GD Folio: 93 $0.00 $588.56 $787.12GD 000093

31/dic./2021 (P00540) GD Folio: 94 $0.00 $787.12 $0.00GD 000094

31/dic./2021 (P00541) Desc: Aportaciones de seguridad social $338.19 $0.00 $338.19GC 000241

31/dic./2021 (P00541) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $560.73 $0.00 $898.92GC 000241

31/dic./2021 (P00541) Desc: Cuotas seguro de retiro al personal $703.73 $0.00 $1,602.65GC 000241
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31/dic./2021 (P00542) GD Folio: 95 $0.00 $338.19 $1,264.46GD 000095

31/dic./2021 (P00542) GD Folio: 95 $0.00 $560.73 $703.73GD 000095

31/dic./2021 (P00542) GD Folio: 95 $0.00 $703.73 $0.00GD 000095

31/dic./2021 (P00543) Desc: Aportaciones de seguridad social $888.95 $0.00 $888.95GC 000242

31/dic./2021 (P00544) GD Folio: 96 $0.00 $888.95 $0.00GD 000096

31/dic./2021 (P00545) Desc: Aportaciones de seguridad social $432.00 $0.00 $432.00GC 000243

31/dic./2021 (P00545) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $528.71 $0.00 $960.71GC 000243

31/dic./2021 (P00545) Desc: Cuotas seguro de retiro al personal $663.54 $0.00 $1,624.25GC 000243

31/dic./2021 (P00546) GD Folio: 97 $0.00 $432.00 $1,192.25GD 000097

31/dic./2021 (P00546) GD Folio: 97 $0.00 $528.71 $663.54GD 000097

31/dic./2021 (P00546) GD Folio: 97 $0.00 $663.54 $0.00GD 000097

31/dic./2021 (P00547) Desc: Aportaciones de seguridad social $1,058.43 $0.00 $1,058.43GC 000244

31/dic./2021 (P00548) GD Folio: 98 $0.00 $1,058.43 $0.00GD 000098

31/dic./2021 (P00549) Desc: Aportaciones de seguridad social $338.68 $0.00 $338.68GC 000245

31/dic./2021 (P00549) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $437.01 $0.00 $775.69GC 000245

31/dic./2021 (P00549) Desc: Cuotas seguro de retiro al personal $548.46 $0.00 $1,324.15GC 000245

31/dic./2021 (P00550) GD Folio: 99 $0.00 $338.68 $985.47GD 000099

31/dic./2021 (P00550) GD Folio: 99 $0.00 $437.01 $548.46GD 000099

31/dic./2021 (P00550) GD Folio: 99 $0.00 $548.46 $0.00GD 000099

31/dic./2021 (P00551) Desc: Aportaciones de seguridad social $2,185.27 $0.00 $2,185.27GC 000246

31/dic./2021 (P00552) GD Folio: 100 $0.00 $2,185.27 $0.00GD 000100

31/dic./2021 (P00553) Desc: Aportaciones de seguridad social $2,409.67 $0.00 $2,409.67GC 000247

31/dic./2021 (P00553) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,971.15 $0.00 $5,380.82GC 000247

31/dic./2021 (P00553) Desc: Cuotas seguro de retiro al personal $3,727.50 $0.00 $9,108.32GC 000247

31/dic./2021 (P00554) GD Folio: 101 $0.00 $2,409.67 $6,698.65GD 000101

31/dic./2021 (P00554) GD Folio: 101 $0.00 $2,971.15 $3,727.50GD 000101

31/dic./2021 (P00554) GD Folio: 101 $0.00 $3,727.50 $0.00GD 000101

31/dic./2021 (P00555) Desc: Compensaciones al personal $9,753.06 $0.00 $9,753.06GC 000248

31/dic./2021 (P00556) GD Folio: 102 $0.00 $9,753.06 $0.00GD 000102

31/dic./2021 (P00557) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $7,811.44 $0.00 $7,811.44OC 000007

31/dic./2021 (P00558) GD Compra : 693 Factura: 473, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$0.00 $7,811.44 $0.00CO 000693

31/dic./2021 (P00559) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $11,558.01 $0.00 $11,558.01OC 000008

31/dic./2021 (P00560) GD Compra : 694 Factura: 474, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$0.00 $11,558.01 $0.00CO 000694

31/dic./2021 (P00561) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $6,950.72 $0.00 $6,950.72OC 000009

31/dic./2021 (P00562) GD Compra : 695 Factura: 475, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$0.00 $6,950.72 $0.00CO 000695

31/dic./2021 (P00563) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $7,811.44 $0.00 $7,811.44OC 000010

31/dic./2021 (P00564) GD Compra : 696 Factura: 476, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$0.00 $7,811.44 $0.00CO 000696

31/dic./2021 (P00565) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $12,371.63 $0.00 $12,371.63OC 000011

31/dic./2021 (P00566) GD Compra : 697 Factura: 478, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$0.00 $12,371.63 $0.00CO 000697

31/dic./2021 (P00567) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $12,371.63 $0.00 $12,371.63OC 000012

31/dic./2021 (P00568) GD Compra : 698 Factura: 479, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$0.00 $12,371.63 $0.00CO 000698

31/dic./2021 (P00569) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $12,371.63 $0.00 $12,371.63OC 000013

31/dic./2021 (P00570) GD Compra : 699 Factura: 480, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$0.00 $12,371.63 $0.00CO 000699

4,058,377.26134 4,058,377.26Subtotal31/dic./2021

39,754,242.95Total ( 8240 ) : 39,754,242.95

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO8250

01/oct./2021 Saldo Inicial $5,944,177.95
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01/oct./2021 (C00868) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $5,948,817.95000000

01/oct./2021 (C00868) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $5,944,177.95000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$18,792.00 $0.00 $5,925,385.95000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$4,361.60 $0.00 $5,921,024.35000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$17,734.08 $0.00 $5,903,290.27000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$4,004.32 $0.00 $5,899,285.95000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $44,892.00 $0.00 $5,944,177.95000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$18,792.00 $5,962,969.95000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,361.60 $5,967,331.55000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$17,734.08 $5,985,065.63000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,004.32 $5,989,069.95000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,892.00 $5,944,177.95000000

4,640.0013 4,640.00Subtotal01/oct./2021

04/oct./2021 (D00591) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $5,944,677.95000000

04/oct./2021 (D00591) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $5,944,177.95000000

04/oct./2021 (C00856) Movimiento Directo Automático $27,975.30 $0.00 $5,972,153.25000000

04/oct./2021 (C00856) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,975.30 $5,944,177.95000000

28,475.304 28,475.30Subtotal04/oct./2021

05/oct./2021 (C00857) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $5,944,877.95000000

05/oct./2021 (C00857) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $5,944,177.95000000

05/oct./2021 (C00859) Movimiento Directo Automático $5,827.45 $0.00 $5,950,005.40000000

05/oct./2021 (C00859) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,827.45 $5,944,177.95000000

6,527.454 6,527.45Subtotal05/oct./2021

06/oct./2021 (C00860) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $5,944,877.95000000

06/oct./2021 (C00860) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $5,944,177.95000000

700.002 700.00Subtotal06/oct./2021

07/oct./2021 (C00861) Movimiento Directo Automático $2,020.30 $0.00 $5,946,198.25000000

07/oct./2021 (C00861) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,020.30 $5,944,177.95000000

07/oct./2021 (C00862) GD Folio: 501, Factura: AUTOING-A 69695 $708,628.79 $0.00 $6,652,806.74PA 000501

07/oct./2021 (C00862) GE $0.00 $708,628.79 $5,944,177.95PA 000501

710,649.094 710,649.09Subtotal07/oct./2021

08/oct./2021 (P00360) GD Folio: 63 $6,274.52 $0.00 $5,950,452.47GD 000063

08/oct./2021 (P00360) GD Folio: 63 $30,893.02 $0.00 $5,981,345.49GD 000063

08/oct./2021 (P00360) GD Folio: 63 $9,766.18 $0.00 $5,991,111.67GD 000063

08/oct./2021 (P00360) GD Folio: 63 $23,169.77 $0.00 $6,014,281.44GD 000063

08/oct./2021 (P00361) GE Folio: 51 $0.00 $6,274.52 $6,008,006.92GE 000051

08/oct./2021 (P00361) GE Folio: 51 $0.00 $30,893.02 $5,977,113.90GE 000051

08/oct./2021 (P00361) GE Folio: 51 $0.00 $9,766.18 $5,967,347.72GE 000051

08/oct./2021 (P00361) GE Folio: 51 $0.00 $23,169.77 $5,944,177.95GE 000051

08/oct./2021 (P00362) GE Folio: 52 $0.00 $6,922.92 $5,937,255.03GE 000052

08/oct./2021 (P00362) GE Folio: 52 $0.00 $785.27 $5,936,469.76GE 000052

08/oct./2021 (P00362) GE Folio: 52 $0.00 $5,192.19 $5,931,277.57GE 000052
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70,103.4911 83,003.87Subtotal08/oct./2021

11/oct./2021 (P00365) GD Folio: 64 $10,178.16 $0.00 $5,941,455.73GD 000064

11/oct./2021 (P00365) GD Folio: 64 $2,035.63 $0.00 $5,943,491.36GD 000064

11/oct./2021 (P00365) GD Folio: 64 $7,633.62 $0.00 $5,951,124.98GD 000064

11/oct./2021 (P00366) GE Folio: 53 $0.00 $10,178.16 $5,940,946.82GE 000053

11/oct./2021 (P00366) GE Folio: 53 $0.00 $2,035.63 $5,938,911.19GE 000053

11/oct./2021 (P00366) GE Folio: 53 $0.00 $7,633.62 $5,931,277.57GE 000053

11/oct./2021 (C00866) GD Folio: 502, Factura: EAC 1469351 $20,000.00 $0.00 $5,951,277.57PA 000502

11/oct./2021 (C00866) GD Folio: 502, Factura: EAC 1469351 $928.00 $0.00 $5,952,205.57PA 000502

11/oct./2021 (C00866) GE $0.00 $20,000.00 $5,932,205.57PA 000502

11/oct./2021 (C00866) GE $0.00 $928.00 $5,931,277.57PA 000502

11/oct./2021 (C00867) GD Folio: 503, Factura: EA 440080 $10,000.00 $0.00 $5,941,277.57PA 000503

11/oct./2021 (C00867) GD Folio: 503, Factura: EA 440080 $986.00 $0.00 $5,942,263.57PA 000503

11/oct./2021 (C00867) GE $0.00 $10,000.00 $5,932,263.57PA 000503

11/oct./2021 (C00867) GE $0.00 $986.00 $5,931,277.57PA 000503

51,761.4114 51,761.41Subtotal11/oct./2021

14/oct./2021 (C00873) GD Folio: 504, Factura: CM-27314 $19,084.37 $0.00 $5,950,361.94PA 000504

14/oct./2021 (C00873) GE $0.00 $19,084.37 $5,931,277.57PA 000504

19,084.372 19,084.37Subtotal14/oct./2021

15/oct./2021 (C00874) GD Folio: 505, Factura: VA 000040981883 $113,532.00 $0.00 $6,044,809.57PA 000505

15/oct./2021 (C00874) GE $0.00 $113,532.00 $5,931,277.57PA 000505

15/oct./2021 (C00875) GD Folio: 506, Factura: ADF7F $100,642.00 $0.00 $6,031,919.57PA 000506

15/oct./2021 (C00875) GE $0.00 $100,642.00 $5,931,277.57PA 000506

15/oct./2021 (P00370) GE Compra : 498, Pago Programado: 4 $0.00 $100,642.00 $5,830,635.57PP 000004

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $195,129.74 $0.00 $6,025,765.31GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $1,574,980.21 $0.00 $7,600,745.52GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $164,943.65 $0.00 $7,765,689.17GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $276,190.11 $0.00 $8,041,879.28GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $40,524.02 $0.00 $8,082,403.30GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $192,315.74 $0.00 $8,274,719.04GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $36,989.28 $0.00 $8,311,708.32GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $21,173.42 $0.00 $8,332,881.74GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $16,129.83 $0.00 $8,349,011.57GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $84,569.93 $0.00 $8,433,581.50GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $7,741.49 $0.00 $8,441,322.99GD 000068

15/oct./2021 (P00385) GD Folio: 68 $18,515.54 $0.00 $8,459,838.53GD 000068

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $0.00 $195,129.74 $8,264,708.79GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $0.00 $1,574,980.21 $6,689,728.58GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $0.00 $164,943.65 $6,524,784.93GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $0.00 $276,190.11 $6,248,594.82GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $0.00 $40,524.02 $6,208,070.80GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $0.00 $192,315.74 $6,015,755.06GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $0.00 $36,989.28 $5,978,765.78GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $0.00 $21,173.42 $5,957,592.36GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $0.00 $16,129.83 $5,941,462.53GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $0.00 $84,569.93 $5,856,892.60GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $0.00 $7,741.49 $5,849,151.11GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $0.00 $18,515.54 $5,830,635.57GE 000058

2,843,376.9629 2,944,018.96Subtotal15/oct./2021

Page 537



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

18/oct./2021 (P00368) GD Folio: 65 -$338.15 $0.00 $5,830,297.42GD 000065

18/oct./2021 (P00369) GE Folio: 54 $0.00 $569,959.61 $5,260,337.81GE 000054

18/oct./2021 (P00369) GE Folio: 54 $0.00 -$338.15 $5,260,675.96GE 000054

18/oct./2021 (P00372) GD Folio: 66 $4,060.09 $0.00 $5,264,736.05GD 000066

18/oct./2021 (P00372) GD Folio: 66 $3,045.07 $0.00 $5,267,781.12GD 000066

18/oct./2021 (P00373) GE Folio: 55 $0.00 $4,060.09 $5,263,721.03GE 000055

18/oct./2021 (P00373) GE Folio: 55 $0.00 $3,045.07 $5,260,675.96GE 000055

18/oct./2021 (P00374) GE Folio: 56 $0.00 $156,791.00 $5,103,884.96GE 000056

6,767.018 733,517.62Subtotal18/oct./2021

19/oct./2021 (C00879) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $5,104,584.96000000

19/oct./2021 (C00879) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $5,103,884.96000000

700.002 700.00Subtotal19/oct./2021

20/oct./2021 (C00881) GD Folio: 507, Factura: A 104 $20,300.00 $0.00 $5,124,184.96PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GD Folio: 507, Factura: A 104 $47,328.00 $0.00 $5,171,512.96PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GD Folio: 507, Factura: A 104 $16,286.40 $0.00 $5,187,799.36PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GD Folio: 507, Factura: A 104 $25,995.60 $0.00 $5,213,794.96PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GE $0.00 $20,300.00 $5,193,494.96PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GE $0.00 $47,328.00 $5,146,166.96PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GE $0.00 $16,286.40 $5,129,880.56PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GE $0.00 $25,995.60 $5,103,884.96PA 000508

20/oct./2021 (C00882) GD Folio: 508, Factura: A 106 $34,745.80 $0.00 $5,138,630.76PA 000509

20/oct./2021 (C00882) GE $0.00 $34,745.80 $5,103,884.96PA 000509

20/oct./2021 (C00883) GD Folio: 509, Factura: 394 $13,210.08 $0.00 $5,117,095.04PA 000510

20/oct./2021 (C00883) GE $0.00 $13,210.08 $5,103,884.96PA 000510

20/oct./2021 (C00884) GD Folio: 510, Factura: A 107 $26,007.14 $0.00 $5,129,892.10PA 000511

20/oct./2021 (C00884) GE $0.00 $26,007.14 $5,103,884.96PA 000511

20/oct./2021 (C00885) GD Folio: 511, Factura: A 108 $31,634.38 $0.00 $5,135,519.34PA 000512

20/oct./2021 (C00885) GE $0.00 $31,634.38 $5,103,884.96PA 000512

20/oct./2021 (C00886) GD Folio: 512, Factura: A 109 $46,599.79 $0.00 $5,150,484.75PA 000513

20/oct./2021 (C00886) GE $0.00 $46,599.79 $5,103,884.96PA 000513

20/oct./2021 (C00887) GD Folio: 513, Factura: A 110 $51,207.24 $0.00 $5,155,092.20PA 000514

20/oct./2021 (C00887) GE $0.00 $51,207.24 $5,103,884.96PA 000514

20/oct./2021 (C00888) GD Folio: 514, Factura: 909F4 $3,828.00 $0.00 $5,107,712.96PA 000515

20/oct./2021 (C00888) GE $0.00 $3,828.00 $5,103,884.96PA 000515

20/oct./2021 (C00889) GD Folio: 515, Factura: 8E6A8 $1,751.60 $0.00 $5,105,636.56PA 000516

20/oct./2021 (C00889) GE $0.00 $1,751.60 $5,103,884.96PA 000516

20/oct./2021 (C00890) GD Folio: 516, Factura: 51DD3 $4,640.00 $0.00 $5,108,524.96PA 000517

20/oct./2021 (C00890) GE $0.00 $4,640.00 $5,103,884.96PA 000517

20/oct./2021 (C00891) GD Folio: 517, Factura: 2557D $2,068.27 $0.00 $5,105,953.23PA 000518

20/oct./2021 (C00891) GE $0.00 $2,068.27 $5,103,884.96PA 000518

20/oct./2021 (C00892) GD Folio: 518, Factura: 08102021-01 $24,128.00 $0.00 $5,128,012.96PA 000519

20/oct./2021 (C00892) GE $0.00 $24,128.00 $5,103,884.96PA 000519

20/oct./2021 (C00893) GD Folio: 519, Factura: 08102021-02 $41,428.24 $0.00 $5,145,313.20PA 000520

20/oct./2021 (C00893) GE $0.00 $41,428.24 $5,103,884.96PA 000520

391,158.5432 391,158.54Subtotal20/oct./2021

21/oct./2021 (C00894) GD Folio: 520, Factura: 429 $141,641.05 $0.00 $5,245,526.01PA 000521
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21/oct./2021 (C00894) GE $0.00 $141,641.05 $5,103,884.96PA 000521

21/oct./2021 (C00895) GD Folio: 521, Factura: 411 $2,584.43 $0.00 $5,106,469.39PA 000522

21/oct./2021 (C00895) GE $0.00 $2,584.43 $5,103,884.96PA 000522

21/oct./2021 (C00896) GD Folio: 522, Factura: 54BA2 $5,800.00 $0.00 $5,109,684.96PA 000523

21/oct./2021 (C00896) GE $0.00 $5,800.00 $5,103,884.96PA 000523

21/oct./2021 (C00897) GD Folio: 523, Factura: 9109D $9,280.00 $0.00 $5,113,164.96PA 000524

21/oct./2021 (C00897) GE $0.00 $9,280.00 $5,103,884.96PA 000524

21/oct./2021 (C00898) GD Folio: 524, Factura: 315DD $13,920.00 $0.00 $5,117,804.96PA 000525

21/oct./2021 (C00898) GE $0.00 $13,920.00 $5,103,884.96PA 000525

21/oct./2021 (C00899) GD Folio: 525, Factura: 2E676 $5,800.00 $0.00 $5,109,684.96PA 000526

21/oct./2021 (C00899) GE $0.00 $5,800.00 $5,103,884.96PA 000526

21/oct./2021 (C00900) GD Folio: 526, Factura: 23204 $9,396.00 $0.00 $5,113,280.96PA 000527

21/oct./2021 (C00900) GE $0.00 $9,396.00 $5,103,884.96PA 000527

21/oct./2021 (C00901) GD Folio: 527, Factura: A 518 $29,000.00 $0.00 $5,132,884.96PA 000528

21/oct./2021 (C00901) GE $0.00 $29,000.00 $5,103,884.96PA 000528

21/oct./2021 (C00902) GD Folio: 528, Factura: A 993 $14,558.00 $0.00 $5,118,442.96PA 000529

21/oct./2021 (C00902) GE $0.00 $14,558.00 $5,103,884.96PA 000529

21/oct./2021 (C00903) GD Folio: 529, Factura: A 994 $14,070.80 $0.00 $5,117,955.76PA 000530

21/oct./2021 (C00903) GE $0.00 $14,070.80 $5,103,884.96PA 000530

21/oct./2021 (C00904) GD Folio: 530, Factura: A 995 $14,743.60 $0.00 $5,118,628.56PA 000531

21/oct./2021 (C00904) GE $0.00 $14,743.60 $5,103,884.96PA 000531

21/oct./2021 (C00905) Movimiento Directo Automático $557.00 $0.00 $5,104,441.96000000

21/oct./2021 (C00905) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.00 $5,103,884.96000000

21/oct./2021 (P00377) GD Folio: 67 $40,415.60 $0.00 $5,144,300.56GD 000067

21/oct./2021 (P00377) GD Folio: 67 $9,068.68 $0.00 $5,153,369.24GD 000067

21/oct./2021 (P00377) GD Folio: 67 $30,311.70 $0.00 $5,183,680.94GD 000067

21/oct./2021 (P00378) GE Folio: 57 $0.00 $40,415.60 $5,143,265.34GE 000057

21/oct./2021 (P00378) GE Folio: 57 $0.00 $9,068.68 $5,134,196.66GE 000057

21/oct./2021 (P00378) GE Folio: 57 $0.00 $30,311.70 $5,103,884.96GE 000057

341,146.8630 341,146.86Subtotal21/oct./2021

22/oct./2021 (C00908) GD Folio: 531, Factura: 8198 $46,632.00 $0.00 $5,150,516.96PA 000532

22/oct./2021 (C00908) GD Folio: 531, Factura: 8198 $2,320.00 $0.00 $5,152,836.96PA 000532

22/oct./2021 (C00908) GE $0.00 $46,632.00 $5,106,204.96PA 000532

22/oct./2021 (C00908) GE $0.00 $2,320.00 $5,103,884.96PA 000532

22/oct./2021 (C00909) Movimiento Directo Automático $9,554.00 $0.00 $5,113,438.96000000

22/oct./2021 (C00909) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,554.00 $5,103,884.96000000

58,506.006 58,506.00Subtotal22/oct./2021

25/oct./2021 (C00922) Movimiento Directo Automático $9,750.00 $0.00 $5,113,634.96000000

25/oct./2021 (C00922) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,750.00 $5,103,884.96000000

25/oct./2021 (C00923) GD Folio: 539, Factura: A 2271 $7,500.00 $0.00 $5,111,384.96PA 000540

25/oct./2021 (C00923) GE $0.00 $7,500.00 $5,103,884.96PA 000540

17,250.004 17,250.00Subtotal25/oct./2021

26/oct./2021 (C00911) GD Folio: 532, Factura: 54bc6 $45,054.30 $0.00 $5,148,939.26PA 000533

26/oct./2021 (C00911) GE $0.00 $45,054.30 $5,103,884.96PA 000533

26/oct./2021 (C00912) GD Folio: 533, Factura: 50e5f $16,408.58 $0.00 $5,120,293.54PA 000534

26/oct./2021 (C00912) GE $0.00 $16,408.58 $5,103,884.96PA 000534

26/oct./2021 (C00913) GD Folio: 534, Factura: LC 51 $34,800.00 $0.00 $5,138,684.96PA 000535

26/oct./2021 (C00913) GE $0.00 $34,800.00 $5,103,884.96PA 000535

26/oct./2021 (P00398) GD Folio: 70 $46,429.75 $0.00 $5,150,314.71GD 000070
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26/oct./2021 (P00398) GD Folio: 70 $14,081.99 $0.00 $5,164,396.70GD 000070

26/oct./2021 (P00398) GD Folio: 70 $34,822.31 $0.00 $5,199,219.01GD 000070

26/oct./2021 (P00399) GE Folio: 60 $0.00 $46,429.75 $5,152,789.26GE 000060

26/oct./2021 (P00399) GE Folio: 60 $0.00 $14,081.99 $5,138,707.27GE 000060

26/oct./2021 (P00399) GE Folio: 60 $0.00 $34,822.31 $5,103,884.96GE 000060

191,596.9312 191,596.93Subtotal26/oct./2021

28/oct./2021 (D00599) Movimiento Directo Automático -$10,315.20 $0.00 $5,093,569.76000000

28/oct./2021 (D00599) Movimiento Directo Automático $0.00 -$10,315.20 $5,103,884.96000000

28/oct./2021 (C00915) GD Folio: 535, Factura: 1175 $94,365.45 $0.00 $5,198,250.41PA 000536

28/oct./2021 (C00915) GE $0.00 $94,365.45 $5,103,884.96PA 000536

28/oct./2021 (C00916) GD Folio: 536, Factura: 1176 $111,063.40 $0.00 $5,214,948.36PA 000537

28/oct./2021 (C00916) GE $0.00 $111,063.40 $5,103,884.96PA 000537

28/oct./2021 (C00917) GD Folio: 537, Factura: 1177 $80,038.44 $0.00 $5,183,923.40PA 000538

28/oct./2021 (C00917) GE $0.00 $80,038.44 $5,103,884.96PA 000538

28/oct./2021 (C00918) GD Folio: 538, Factura: 1178 $104,962.18 $0.00 $5,208,847.14PA 000539

28/oct./2021 (C00918) GE $0.00 $104,962.18 $5,103,884.96PA 000539

28/oct./2021 (C00919) Movimiento Directo Automático $749.36 $0.00 $5,104,634.32000000

28/oct./2021 (C00919) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.36 $5,103,884.96000000

380,863.6312 380,863.63Subtotal28/oct./2021

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $202,618.78 $0.00 $5,306,503.74GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $1,577,390.56 $0.00 $6,883,894.30GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $22,126.97 $0.00 $6,906,021.27GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $158,435.20 $0.00 $7,064,456.47GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $275,259.26 $0.00 $7,339,715.73GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $40,529.47 $0.00 $7,380,245.20GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $197,224.01 $0.00 $7,577,469.21GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $34,729.03 $0.00 $7,612,198.24GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $21,656.88 $0.00 $7,633,855.12GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $16,305.53 $0.00 $7,650,160.65GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $84,583.57 $0.00 $7,734,744.22GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $7,529.31 $0.00 $7,742,273.53GD 000069

29/oct./2021 (P00395) GD Folio: 69 $18,516.11 $0.00 $7,760,789.64GD 000069

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $0.00 $202,618.78 $7,558,170.86GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $0.00 $1,577,390.56 $5,980,780.30GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $0.00 $22,126.97 $5,958,653.33GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $0.00 $158,435.20 $5,800,218.13GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $0.00 $275,259.26 $5,524,958.87GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $0.00 $40,529.47 $5,484,429.40GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $0.00 $197,224.01 $5,287,205.39GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $0.00 $34,729.03 $5,252,476.36GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $0.00 $21,656.88 $5,230,819.48GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $0.00 $16,305.53 $5,214,513.95GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $0.00 $84,583.57 $5,129,930.38GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $0.00 $7,529.31 $5,122,401.07GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $0.00 $18,516.11 $5,103,884.96GE 000059

29/oct./2021 (C00925) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $5,105,276.96000000

29/oct./2021 (C00925) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $5,103,884.96000000

29/oct./2021 (C00927) Movimiento Directo Automático $14,374.72 $0.00 $5,118,259.68000000

29/oct./2021 (C00927) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,374.72 $5,103,884.96000000

2,672,671.4030 2,672,671.40Subtotal29/oct./2021
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31/oct./2021 (P00401) GD Folio: 71 $169,751.00 $0.00 $5,273,635.96GD 000071

31/oct./2021 (P00403) GD Folio: 72 $599,107.44 $0.00 $5,872,743.40GD 000072

31/oct./2021 (P00403) GD Folio: 72 $655,055.19 $0.00 $6,527,798.59GD 000072

31/oct./2021 (P00403) GD Folio: 72 $112,668.94 $0.00 $6,640,467.53GD 000072

31/oct./2021 (P00403) GD Folio: 72 $558,580.33 $0.00 $7,199,047.86GD 000072

2,095,162.905 0.00Subtotal31/oct./2021

01/nov./2021 (C00930) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $7,203,687.86000000

01/nov./2021 (C00930) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $7,199,047.86000000

4,640.002 4,640.00Subtotal01/nov./2021

03/nov./2021 (C00937) Movimiento Directo Automático $1,052.46 $0.00 $7,200,100.32000000

03/nov./2021 (C00937) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,052.46 $7,199,047.86000000

03/nov./2021 (D00685) Movimiento Directo Automático $10,200.00 $0.00 $7,209,247.86000000

03/nov./2021 (D00685) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,200.00 $7,199,047.86000000

11,252.464 11,252.46Subtotal03/nov./2021

08/nov./2021 (C00932) Movimiento Directo Automático $3,150.29 $0.00 $7,202,198.15000000

08/nov./2021 (C00932) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.29 $7,199,047.86000000

3,150.292 3,150.29Subtotal08/nov./2021

09/nov./2021 (P00427) GD Folio: 75 $22,244.80 $0.00 $7,221,292.66GD 000075

09/nov./2021 (P00427) GD Folio: 75 $4,050.17 $0.00 $7,225,342.83GD 000075

09/nov./2021 (P00427) GD Folio: 75 $6,750.28 $0.00 $7,232,093.11GD 000075

09/nov./2021 (P00427) GD Folio: 75 $16,683.60 $0.00 $7,248,776.71GD 000075

09/nov./2021 (P00428) GE Folio: 63 $0.00 $22,244.80 $7,226,531.91GE 000063

09/nov./2021 (P00428) GE Folio: 63 $0.00 $4,050.17 $7,222,481.74GE 000063

09/nov./2021 (P00428) GE Folio: 63 $0.00 $6,750.28 $7,215,731.46GE 000063

09/nov./2021 (P00428) GE Folio: 63 $0.00 $16,683.60 $7,199,047.86GE 000063

09/nov./2021 (C00934) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $7,200,247.86000000

09/nov./2021 (C00934) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $7,199,047.86000000

09/nov./2021 (C00935) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $7,200,547.86000000

09/nov./2021 (C00935) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $7,199,047.86000000

52,428.8512 52,428.85Subtotal09/nov./2021

10/nov./2021 (C00936) Movimiento Directo Automático $27,460.09 $0.00 $7,226,507.95000000

10/nov./2021 (C00936) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,460.09 $7,199,047.86000000

10/nov./2021 (D00639) Movimiento Directo Automático $1,328.00 $0.00 $7,200,375.86000000

10/nov./2021 (D00639) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,328.00 $7,199,047.86000000

10/nov./2021 (D00686) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $7,202,347.86000000

10/nov./2021 (D00686) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $7,199,047.86000000

32,088.096 32,088.09Subtotal10/nov./2021
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12/nov./2021 (P00412) GD Folio: 73 -$973,475.31 $0.00 $6,225,572.55GD 000073

12/nov./2021 (P00412) GD Folio: 73 $880,176.61 $0.00 $7,105,749.16GD 000073

12/nov./2021 (P00412) GD Folio: 73 -$75,611.71 $0.00 $7,030,137.45GD 000073

12/nov./2021 (P00412) GD Folio: 73 $75,812.03 $0.00 $7,105,949.48GD 000073

12/nov./2021 (P00413) GE Folio: 61 $0.00 $1,116,410.16 $5,989,539.32GE 000061

12/nov./2021 (P00413) GE Folio: 61 $0.00 $200,000.00 $5,789,539.32GE 000061

12/nov./2021 (P00413) GE Folio: 61 $0.00 $173,589.84 $5,615,949.48GE 000061

12/nov./2021 (P00413) GE Folio: 61 $0.00 $110,000.00 $5,505,949.48GE 000061

12/nov./2021 (P00413) GE Folio: 61 $0.00 -$973,475.31 $6,479,424.79GE 000061

12/nov./2021 (P00413) GE Folio: 61 $0.00 $880,176.61 $5,599,248.18GE 000061

12/nov./2021 (P00413) GE Folio: 61 $0.00 -$75,611.71 $5,674,859.89GE 000061

12/nov./2021 (P00413) GE Folio: 61 $0.00 $75,812.03 $5,599,047.86GE 000061

12/nov./2021 (P00432) GD Folio: 76 $16,402.47 $0.00 $5,615,450.33GD 000076

12/nov./2021 (P00433) GE Folio: 66 $0.00 $16,402.47 $5,599,047.86GE 000066

12/nov./2021 (P00439) GD Folio: 78 -$922.53 $0.00 $5,598,125.33GD 000078

12/nov./2021 (P00439) GD Folio: 78 $922.53 $0.00 $5,599,047.86GD 000078

12/nov./2021 (P00440) GE Folio: 68 $0.00 -$922.53 $5,599,970.39GE 000068

12/nov./2021 (P00440) GE Folio: 68 $0.00 $922.53 $5,599,047.86GE 000068

12/nov./2021 (P00443) GD Folio: 79 -$608.47 $0.00 $5,598,439.39GD 000079

12/nov./2021 (P00443) GD Folio: 79 $608.47 $0.00 $5,599,047.86GD 000079

12/nov./2021 (P00444) GE Folio: 69 $0.00 -$608.47 $5,599,656.33GE 000069

12/nov./2021 (P00444) GE Folio: 69 $0.00 $608.47 $5,599,047.86GE 000069

-76,695.9122 1,523,304.09Subtotal12/nov./2021

15/nov./2021 (C00940) Movimiento Directo Automático $7,828.01 $0.00 $5,606,875.87000000

15/nov./2021 (C00940) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,828.01 $5,599,047.86000000

7,828.012 7,828.01Subtotal15/nov./2021

16/nov./2021 (P00429) GE Folio: 64 $0.00 $599,107.44 $4,999,940.42GE 000064

16/nov./2021 (P00429) GE Folio: 64 $0.00 $655,055.19 $4,344,885.23GE 000064

16/nov./2021 (P00429) GE Folio: 64 $0.00 $112,668.94 $4,232,216.29GE 000064

16/nov./2021 (P00429) GE Folio: 64 $0.00 $558,580.33 $3,673,635.96GE 000064

16/nov./2021 (C00942) Movimiento Directo Automático $5,986.20 $0.00 $3,679,622.16000000

16/nov./2021 (C00942) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,986.20 $3,673,635.96000000

16/nov./2021 (C00943) Movimiento Directo Automático $4,807.00 $0.00 $3,678,442.96000000

16/nov./2021 (C00943) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,807.00 $3,673,635.96000000

16/nov./2021 (P00430) GE Folio: 65 $0.00 $169,751.00 $3,503,884.96GE 000065

16/nov./2021 (C00945) GD Folio: 540, Factura: VA 000041518052 $126,340.00 $0.00 $3,630,224.96PA 000541

16/nov./2021 (C00945) GE $0.00 $126,340.00 $3,503,884.96PA 000541

16/nov./2021 (C00946) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $3,504,684.96000000

16/nov./2021 (C00946) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $3,503,884.96000000

137,933.2013 2,233,096.10Subtotal16/nov./2021

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $207,383.04 $0.00 $3,711,268.00GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $1,561,358.10 $0.00 $5,272,626.10GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $30,075.50 $0.00 $5,302,701.60GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $164,329.60 $0.00 $5,467,031.20GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $276,737.39 $0.00 $5,743,768.59GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $43,125.87 $0.00 $5,786,894.46GD 000074
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17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $197,765.03 $0.00 $5,984,659.49GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $36,842.44 $0.00 $6,021,501.93GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $21,459.04 $0.00 $6,042,960.97GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $16,642.75 $0.00 $6,059,603.72GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $83,982.08 $0.00 $6,143,585.80GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $7,814.94 $0.00 $6,151,400.74GD 000074

17/nov./2021 (P00423) GD Folio: 74 $18,610.51 $0.00 $6,170,011.25GD 000074

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $0.00 $207,383.04 $5,962,628.21GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $0.00 $1,561,358.10 $4,401,270.11GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $0.00 $30,075.50 $4,371,194.61GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $0.00 $164,329.60 $4,206,865.01GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $0.00 $276,737.39 $3,930,127.62GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $0.00 $43,125.87 $3,887,001.75GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $0.00 $197,765.03 $3,689,236.72GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $0.00 $36,842.44 $3,652,394.28GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $0.00 $21,459.04 $3,630,935.24GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $0.00 $16,642.75 $3,614,292.49GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $0.00 $83,982.08 $3,530,310.41GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $0.00 $7,814.94 $3,522,495.47GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $0.00 $18,610.51 $3,503,884.96GE 000062

17/nov./2021 (C00948) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $3,504,812.96000000

17/nov./2021 (C00948) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $3,503,884.96000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $3,504,812.96000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $159.00 $0.00 $3,504,971.96000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $3,504,043.96000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $0.00 $159.00 $3,503,884.96000000

17/nov./2021 (C00950) GD Folio: 541, Factura: EA 441380 $10,000.00 $0.00 $3,513,884.96PA 000542

17/nov./2021 (C00950) GD Folio: 541, Factura: EA 441380 $986.00 $0.00 $3,514,870.96PA 000542

17/nov./2021 (C00950) GE $0.00 $10,000.00 $3,504,870.96PA 000542

17/nov./2021 (C00950) GE $0.00 $986.00 $3,503,884.96PA 000542

17/nov./2021 (C00951) GD Folio: 542, Factura: EAC 1506465 $20,000.00 $0.00 $3,523,884.96PA 000543

17/nov./2021 (C00951) GD Folio: 542, Factura: EAC 1506465 $928.00 $0.00 $3,524,812.96PA 000543

17/nov./2021 (C00951) GE $0.00 $20,000.00 $3,504,812.96PA 000543

17/nov./2021 (C00951) GE $0.00 $928.00 $3,503,884.96PA 000543

2,700,055.2940 2,700,055.29Subtotal17/nov./2021

19/nov./2021 (C00953) Movimiento Directo Automático $1,086.00 $0.00 $3,504,970.96000000

19/nov./2021 (C00953) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,086.00 $3,503,884.96000000

19/nov./2021 (C00954) GD Folio: 543, Factura: 106 $65,368.00 $0.00 $3,569,252.96PA 000544

19/nov./2021 (C00954) GE $0.00 $65,368.00 $3,503,884.96PA 000544

66,454.004 66,454.00Subtotal19/nov./2021

23/nov./2021 (P00435) GD Folio: 77 $40,415.60 $0.00 $3,544,300.56GD 000077

23/nov./2021 (P00435) GD Folio: 77 $9,168.25 $0.00 $3,553,468.81GD 000077

23/nov./2021 (P00435) GD Folio: 77 $15,280.42 $0.00 $3,568,749.23GD 000077

23/nov./2021 (P00435) GD Folio: 77 $151,558.50 $0.00 $3,720,307.73GD 000077

23/nov./2021 (P00436) GE Folio: 67 $0.00 $40,415.60 $3,679,892.13GE 000067

23/nov./2021 (P00436) GE Folio: 67 $0.00 $9,168.25 $3,670,723.88GE 000067

23/nov./2021 (P00436) GE Folio: 67 $0.00 $15,280.42 $3,655,443.46GE 000067

23/nov./2021 (P00436) GE Folio: 67 $0.00 $151,558.50 $3,503,884.96GE 000067

216,422.778 216,422.77Subtotal23/nov./2021
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24/nov./2021 (C00956) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $3,507,884.96000000

24/nov./2021 (C00956) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $3,503,884.96000000

24/nov./2021 (C00957) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,506,884.96000000

24/nov./2021 (C00957) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $3,503,884.96000000

24/nov./2021 (C00958) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $3,505,884.96000000

24/nov./2021 (C00958) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $3,503,884.96000000

24/nov./2021 (P00527) GD Compra : 684 Factura: 1376, 224 Federal Quimica SA de CV $31,662.80 $0.00 $3,535,547.76CO 000684

40,662.807 9,000.00Subtotal24/nov./2021

25/nov./2021 (D00657) Movimiento Directo Automático $291.30 $0.00 $3,535,839.06000000

25/nov./2021 (D00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $291.30 $3,535,547.76000000

291.302 291.30Subtotal25/nov./2021

26/nov./2021 (C00959) Movimiento Directo Automático $8,541.14 $0.00 $3,544,088.90000000

26/nov./2021 (C00959) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,541.14 $3,535,547.76000000

26/nov./2021 (C00961) GD Folio: 544, Factura: 225140601430 $1,207.00 $0.00 $3,536,754.76PA 000545

26/nov./2021 (C00961) GE $0.00 $1,207.00 $3,535,547.76PA 000545

26/nov./2021 (C00962) GD Folio: 545, Factura: AED0E $100,642.00 $0.00 $3,636,189.76PA 000546

26/nov./2021 (C00962) GE $0.00 $100,642.00 $3,535,547.76PA 000546

26/nov./2021 (C00963) GD Folio: 546, Factura: 3f961 $16,262.39 $0.00 $3,551,810.15PA 000547

26/nov./2021 (C00963) GE $0.00 $16,262.39 $3,535,547.76PA 000547

26/nov./2021 (C00964) GD Folio: 547, Factura: a24f0 $45,054.30 $0.00 $3,580,602.06PA 000548

26/nov./2021 (C00964) GE $0.00 $45,054.30 $3,535,547.76PA 000548

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $207,359.43 $0.00 $3,742,907.19GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $1,571,580.27 $0.00 $5,314,487.46GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $164,849.74 $0.00 $5,479,337.20GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $274,552.12 $0.00 $5,753,889.32GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $43,149.48 $0.00 $5,797,038.80GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $193,762.41 $0.00 $5,990,801.21GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $37,009.74 $0.00 $6,027,810.95GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $21,951.43 $0.00 $6,049,762.38GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $16,642.75 $0.00 $6,066,405.13GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $82,895.30 $0.00 $6,149,300.43GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $7,814.94 $0.00 $6,157,115.37GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $18,526.07 $0.00 $6,175,641.44GD 000080

26/nov./2021 (P00452) GD Folio: 80 $1,752.70 $0.00 $6,177,394.14GD 000080

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $0.00 $207,359.43 $5,970,034.71GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $0.00 $1,571,580.27 $4,398,454.44GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $0.00 $164,849.74 $4,233,604.70GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $0.00 $274,552.12 $3,959,052.58GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $0.00 $43,149.48 $3,915,903.10GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $0.00 $193,762.41 $3,722,140.69GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $0.00 $37,009.74 $3,685,130.95GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $0.00 $21,951.43 $3,663,179.52GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $0.00 $16,642.75 $3,646,536.77GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $0.00 $82,895.30 $3,563,641.47GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $0.00 $7,814.94 $3,555,826.53GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $0.00 $18,526.07 $3,537,300.46GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $0.00 $1,752.70 $3,535,547.76GE 000070

26/nov./2021 (D00687) Movimiento Directo Automático $916.50 $0.00 $3,536,464.26000000

26/nov./2021 (D00687) Movimiento Directo Automático $0.00 $916.50 $3,535,547.76000000

2,814,469.7138 2,814,469.71Subtotal26/nov./2021
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29/nov./2021 (C00984) Movimiento Directo Automático $132,000.00 $0.00 $3,667,547.76000000

29/nov./2021 (C00984) Movimiento Directo Automático $0.00 $132,000.00 $3,535,547.76000000

29/nov./2021 (C00985) Movimiento Directo Automático $1,500,000.00 $0.00 $5,035,547.76000000

29/nov./2021 (C00985) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500,000.00 $3,535,547.76000000

29/nov./2021 (C00986) Movimiento Directo Automático $1,932.56 $0.00 $3,537,480.32000000

29/nov./2021 (C00986) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,932.56 $3,535,547.76000000

1,633,932.566 1,633,932.56Subtotal29/nov./2021

30/nov./2021 (C00966) GD Folio: 548, Factura: A 117 $39,154.58 $0.00 $3,574,702.34PA 000549

30/nov./2021 (C00966) GE $0.00 $39,154.58 $3,535,547.76PA 000549

30/nov./2021 (C00967) GD Folio: 549, Factura: A 118 $34,745.80 $0.00 $3,570,293.56PA 000550

30/nov./2021 (C00967) GE $0.00 $34,745.80 $3,535,547.76PA 000550

30/nov./2021 (C00968) GD Folio: 550, Factura: A 119 $26,007.14 $0.00 $3,561,554.90PA 000551

30/nov./2021 (C00968) GE $0.00 $26,007.14 $3,535,547.76PA 000551

30/nov./2021 (C00969) GD Folio: 551, Factura: A 120 $31,634.38 $0.00 $3,567,182.14PA 000552

30/nov./2021 (C00969) GE $0.00 $31,634.38 $3,535,547.76PA 000552

30/nov./2021 (C00970) GD Folio: 552, Factura: 5AF47 $46,599.79 $0.00 $3,582,147.55PA 000553

30/nov./2021 (C00970) GE $0.00 $46,599.79 $3,535,547.76PA 000553

30/nov./2021 (C00971) GD Folio: 553, Factura: A 121 $51,207.24 $0.00 $3,586,755.00PA 000554

30/nov./2021 (C00971) GE $0.00 $51,207.24 $3,535,547.76PA 000554

30/nov./2021 (C00972) GD Folio: 554, Factura: 308 $65,454.86 $0.00 $3,601,002.62PA 000555

30/nov./2021 (C00972) GE $0.00 $65,454.86 $3,535,547.76PA 000555

30/nov./2021 (C00973) GD Folio: 555, Factura: 92 $52,831.04 $0.00 $3,588,378.80PA 000556

30/nov./2021 (C00973) GE $0.00 $52,831.04 $3,535,547.76PA 000556

30/nov./2021 (C00974) GD Folio: 556, Factura: AB7E6 $9,280.00 $0.00 $3,544,827.76PA 000557

30/nov./2021 (C00974) GE $0.00 $9,280.00 $3,535,547.76PA 000557

30/nov./2021 (C00975) GD Folio: 557, Factura: A 531 $29,000.00 $0.00 $3,564,547.76PA 000558

30/nov./2021 (C00975) GE $0.00 $29,000.00 $3,535,547.76PA 000558

30/nov./2021 (C00976) GD Folio: 558, Factura: 0C949 $9,280.00 $0.00 $3,544,827.76PA 000559

30/nov./2021 (C00976) GE $0.00 $9,280.00 $3,535,547.76PA 000559

30/nov./2021 (C00977) GD Folio: 559, Factura: 98066 $2,068.27 $0.00 $3,537,616.03PA 000560

30/nov./2021 (C00977) GE $0.00 $2,068.27 $3,535,547.76PA 000560

30/nov./2021 (C00978) GD Folio: 560, Factura: C1CE1 $1,740.00 $0.00 $3,537,287.76PA 000561

30/nov./2021 (C00978) GE $0.00 $1,740.00 $3,535,547.76PA 000561

30/nov./2021 (C00979) GD Folio: 561, Factura: 0C931 $4,640.00 $0.00 $3,540,187.76PA 000562

30/nov./2021 (C00979) GE $0.00 $4,640.00 $3,535,547.76PA 000562

30/nov./2021 (C00980) GD Folio: 562, Factura: 5421B $1,751.60 $0.00 $3,537,299.36PA 000563

30/nov./2021 (C00980) GE $0.00 $1,751.60 $3,535,547.76PA 000563

30/nov./2021 (C00981) GD Folio: 563, Factura: 68EC4 $1,160.00 $0.00 $3,536,707.76PA 000564

30/nov./2021 (C00981) GE $0.00 $1,160.00 $3,535,547.76PA 000564

30/nov./2021 (C00982) GD Folio: 564, Factura: LC 52 $34,800.00 $0.00 $3,570,347.76PA 000565

30/nov./2021 (C00982) GE $0.00 $34,800.00 $3,535,547.76PA 000565

30/nov./2021 (C00983) Movimiento Directo Automático $11,872.60 $0.00 $3,547,420.36000000

30/nov./2021 (C00983) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,872.60 $3,535,547.76000000

30/nov./2021 (P00461) GD Folio: 81 $578,656.77 $0.00 $4,114,204.53GD 000081

30/nov./2021 (D00689) Movimiento Directo Automático $1,512.00 $0.00 $4,115,716.53000000

30/nov./2021 (D00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,512.00 $4,114,204.53000000

30/nov./2021 (P00467) GD Folio: 82 $215,062.00 $0.00 $4,329,266.53GD 000082

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $117,956.60 $0.00 $4,447,223.13GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $787,106.82 $0.00 $5,234,329.95GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $47,714.45 $0.00 $5,282,044.40GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $90,138.48 $0.00 $5,372,182.88GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $24,323.73 $0.00 $5,396,506.61GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $106,804.64 $0.00 $5,503,311.25GD 000083
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30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $10,346.51 $0.00 $5,513,657.76GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $7,797.56 $0.00 $5,521,455.32GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $7,407.72 $0.00 $5,528,863.04GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $46,988.26 $0.00 $5,575,851.30GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $1,966.35 $0.00 $5,577,817.65GD 000083

30/nov./2021 (P00474) GD Folio: 83 $3,710.36 $0.00 $5,581,528.01GD 000083

2,500,719.5552 454,739.30Subtotal30/nov./2021

01/dic./2021 (C00987) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $5,586,168.01000000

01/dic./2021 (C00987) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $5,581,528.01000000

4,640.002 4,640.00Subtotal01/dic./2021

02/dic./2021 (C00988) Movimiento Directo Automático $944.24 $0.00 $5,582,472.25000000

02/dic./2021 (C00988) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.24 $5,581,528.01000000

02/dic./2021 (C00989) GD Folio: 565, Factura: SED000024245 $5,611.00 $0.00 $5,587,139.01PA 000566

02/dic./2021 (C00989) GE $0.00 $5,611.00 $5,581,528.01PA 000566

02/dic./2021 (C00990) GD Folio: 566, Factura: SED000024246 $9,926.76 $0.00 $5,591,454.77PA 000567

02/dic./2021 (C00990) GE $0.00 $9,926.76 $5,581,528.01PA 000567

02/dic./2021 (C00991) GD Folio: 567, Factura: SED00002423 $9,934.97 $0.00 $5,591,462.98PA 000568

02/dic./2021 (C00991) GE $0.00 $9,934.97 $5,581,528.01PA 000568

02/dic./2021 (C00992) GD Folio: 568, Factura: SED00002422 $9,938.15 $0.00 $5,591,466.16PA 000569

02/dic./2021 (C00992) GE $0.00 $9,938.15 $5,581,528.01PA 000569

02/dic./2021 (C00993) GD Folio: 569, Factura: SED000024244 $5,854.26 $0.00 $5,587,382.27PA 000570

02/dic./2021 (C00993) GE $0.00 $5,854.26 $5,581,528.01PA 000570

02/dic./2021 (C00994) Movimiento Directo Automático $29,310.03 $0.00 $5,610,838.04000000

02/dic./2021 (C00994) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,310.03 $5,581,528.01000000

02/dic./2021 (C01145) Movimiento Directo Automático $1,002.12 $0.00 $5,582,530.13000000

02/dic./2021 (C01145) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,002.12 $5,581,528.01000000

72,521.5316 72,521.53Subtotal02/dic./2021

06/dic./2021 (P00496) GD Folio: 86 $1,140.62 $0.00 $5,582,668.63GD 000086

06/dic./2021 (P00496) GD Folio: 86 $31,660.98 $0.00 $5,614,329.61GD 000086

06/dic./2021 (P00496) GD Folio: 86 $75,696.00 $0.00 $5,690,025.61GD 000086

06/dic./2021 (P00497) GE Folio: 73 $0.00 $1,140.62 $5,688,884.99GE 000073

06/dic./2021 (P00497) GE Folio: 73 $0.00 $31,660.98 $5,657,224.01GE 000073

06/dic./2021 (P00497) GE Folio: 73 $0.00 $75,696.00 $5,581,528.01GE 000073

108,497.606 108,497.60Subtotal06/dic./2021

07/dic./2021 (D00688) Movimiento Directo Automático $1,545.00 $0.00 $5,583,073.01000000

07/dic./2021 (D00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,545.00 $5,581,528.01000000

1,545.002 1,545.00Subtotal07/dic./2021

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $1,921.82 $0.00 $5,583,449.83GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $91,691.39 $0.00 $5,675,141.22GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $782,855.03 $0.00 $6,457,996.25GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $115,214.78 $0.00 $6,573,211.03GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $182,719.19 $0.00 $6,755,930.22GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $18,802.14 $0.00 $6,774,732.36GD 000084
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08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $87,064.15 $0.00 $6,861,796.51GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $26,642.77 $0.00 $6,888,439.28GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $13,889.85 $0.00 $6,902,329.13GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $6,970.08 $0.00 $6,909,299.21GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $40,165.46 $0.00 $6,949,464.67GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $7,789.56 $0.00 $6,957,254.23GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $14,755.87 $0.00 $6,972,010.10GD 000084

08/dic./2021 (P00483) GD Folio: 84 $1,752.70 $0.00 $6,973,762.80GD 000084

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $117,956.60 $6,855,806.20GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $787,106.82 $6,068,699.38GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $47,714.45 $6,020,984.93GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $90,138.48 $5,930,846.45GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $24,323.73 $5,906,522.72GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $106,804.64 $5,799,718.08GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $10,346.51 $5,789,371.57GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $7,797.56 $5,781,574.01GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $7,407.72 $5,774,166.29GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $46,988.26 $5,727,178.03GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $1,966.35 $5,725,211.68GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $3,710.36 $5,721,501.32GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $1,921.82 $5,719,579.50GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $91,691.39 $5,627,888.11GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $782,855.03 $4,845,033.08GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $115,214.78 $4,729,818.30GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $182,719.19 $4,547,099.11GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $18,802.14 $4,528,296.97GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $87,064.15 $4,441,232.82GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $26,642.77 $4,414,590.05GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $13,889.85 $4,400,700.20GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $6,970.08 $4,393,730.12GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $40,165.46 $4,353,564.66GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $7,789.56 $4,345,775.10GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $14,755.87 $4,331,019.23GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $0.00 $1,752.70 $4,329,266.53GE 000071

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $209,624.38 $0.00 $4,538,890.91GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $1,556,684.91 $0.00 $6,095,575.82GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $161,354.54 $0.00 $6,256,930.36GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $271,088.25 $0.00 $6,528,018.61GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $43,149.48 $0.00 $6,571,168.09GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $190,695.24 $0.00 $6,761,863.33GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $36,587.58 $0.00 $6,798,450.91GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $20,964.86 $0.00 $6,819,415.77GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $14,377.80 $0.00 $6,833,793.57GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $89,187.69 $0.00 $6,922,981.26GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $9,755.91 $0.00 $6,932,737.17GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $18,466.23 $0.00 $6,951,203.40GD 000085

08/dic./2021 (P00492) GD Folio: 85 $1,752.70 $0.00 $6,952,956.10GD 000085

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $0.00 $209,624.38 $6,743,331.72GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $0.00 $1,556,684.91 $5,186,646.81GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $0.00 $161,354.54 $5,025,292.27GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $0.00 $271,088.25 $4,754,204.02GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $0.00 $43,149.48 $4,711,054.54GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $0.00 $190,695.24 $4,520,359.30GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $0.00 $36,587.58 $4,483,771.72GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $0.00 $20,964.86 $4,462,806.86GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $0.00 $14,377.80 $4,448,429.06GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $0.00 $89,187.69 $4,359,241.37GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $0.00 $9,755.91 $4,349,485.46GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $0.00 $18,466.23 $4,331,019.23GE 000072
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08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $0.00 $1,752.70 $4,329,266.53GE 000072

4,015,924.3666 5,268,185.84Subtotal08/dic./2021

10/dic./2021 (C01002) Movimiento Directo Automático $722.00 $0.00 $4,329,988.53000000

10/dic./2021 (C01002) Movimiento Directo Automático $0.00 $722.00 $4,329,266.53000000

10/dic./2021 (C01003) GD Folio: 570, Factura: 266 $56,973.23 $0.00 $4,386,239.76PA 000571

10/dic./2021 (C01003) GE $0.00 $56,973.23 $4,329,266.53PA 000571

10/dic./2021 (C01004) GD Folio: 571, Factura: 534 $29,000.00 $0.00 $4,358,266.53PA 000572

10/dic./2021 (C01004) GE $0.00 $29,000.00 $4,329,266.53PA 000572

86,695.236 86,695.23Subtotal10/dic./2021

13/dic./2021 (C01005) GD Folio: 572, Factura: BAED5 $12,180.00 $0.00 $4,341,446.53PA 000573

13/dic./2021 (C01005) GE $0.00 $12,180.00 $4,329,266.53PA 000573

13/dic./2021 (C01006) GD Folio: 573, Factura: 21494 $17,980.00 $0.00 $4,347,246.53PA 000574

13/dic./2021 (C01006) GE $0.00 $17,980.00 $4,329,266.53PA 000574

30,160.004 30,160.00Subtotal13/dic./2021

14/dic./2021 (C01007) GD Folio: 574, Factura: A 1017 $156,600.00 $0.00 $4,485,866.53PA 000575

14/dic./2021 (C01007) GE $0.00 $156,600.00 $4,329,266.53PA 000575

14/dic./2021 (C01008) GD Folio: 575, Factura: A 1015 $41,760.00 $0.00 $4,371,026.53PA 000576

14/dic./2021 (C01008) GE $0.00 $41,760.00 $4,329,266.53PA 000576

14/dic./2021 (C01009) GD Folio: 576, Factura: 85 $315,984.00 $0.00 $4,645,250.53PA 000577

14/dic./2021 (C01009) GE $0.00 $315,984.00 $4,329,266.53PA 000577

14/dic./2021 (C01010) GD Folio: 577, Factura: 614 $20,000.00 $0.00 $4,349,266.53PA 000578

14/dic./2021 (C01010) GE $0.00 $20,000.00 $4,329,266.53PA 000578

14/dic./2021 (C01011) GD Folio: 578, Factura: 309 $39,354.16 $0.00 $4,368,620.69PA 000579

14/dic./2021 (C01011) GE $0.00 $39,354.16 $4,329,266.53PA 000579

14/dic./2021 (C01012) GD Folio: 579, Factura: 311 $15,178.60 $0.00 $4,344,445.13PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GD Folio: 579, Factura: 311 $8,735.96 $0.00 $4,353,181.09PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GD Folio: 579, Factura: 311 $6,941.44 $0.00 $4,360,122.53PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GE $0.00 $15,178.60 $4,344,943.93PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GE $0.00 $8,735.96 $4,336,207.97PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GE $0.00 $6,941.44 $4,329,266.53PA 000580

14/dic./2021 (C01013) GD Folio: 580, Factura: 310 $658.88 $0.00 $4,329,925.41PA 000581

14/dic./2021 (C01013) GE $0.00 $658.88 $4,329,266.53PA 000581

14/dic./2021 (C01014) GD Folio: 581, Factura: 312 $75,082.16 $0.00 $4,404,348.69PA 000582

14/dic./2021 (C01014) GE $0.00 $75,082.16 $4,329,266.53PA 000582

14/dic./2021 (C01015) GD Folio: 582, Factura: 315 $9,263.76 $0.00 $4,338,530.29PA 000583

14/dic./2021 (C01015) GE $0.00 $9,263.76 $4,329,266.53PA 000583

14/dic./2021 (C01016) GD Folio: 583, Factura: 313 $5,772.16 $0.00 $4,335,038.69PA 000584

14/dic./2021 (C01016) GE $0.00 $5,772.16 $4,329,266.53PA 000584

14/dic./2021 (C01017) GD Folio: 584, Factura: 314 $18,450.96 $0.00 $4,347,717.49PA 000585

14/dic./2021 (C01017) GE $0.00 $18,450.96 $4,329,266.53PA 000585

14/dic./2021 (C01018) GD Folio: 585, Factura: 317 $5,684.00 $0.00 $4,334,950.53PA 000586

14/dic./2021 (C01018) GE $0.00 $5,684.00 $4,329,266.53PA 000586

14/dic./2021 (C01020) GD Folio: 587, Factura: 319 $459.36 $0.00 $4,329,725.89PA 000588

14/dic./2021 (C01020) GE $0.00 $459.36 $4,329,266.53PA 000588

14/dic./2021 (C01021) GD Folio: 588, Factura: 318 $7,806.80 $0.00 $4,337,073.33PA 000589

14/dic./2021 (C01021) GE $0.00 $7,806.80 $4,329,266.53PA 000589

14/dic./2021 (C01022) GD Folio: 589, Factura: 320 $14,574.24 $0.00 $4,343,840.77PA 000590

14/dic./2021 (C01022) GE $0.00 $14,574.24 $4,329,266.53PA 000590

14/dic./2021 (C01023) GD Folio: 590, Factura: F-4 $50,000.64 $0.00 $4,379,267.17PA 000591
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14/dic./2021 (C01023) GE $0.00 $50,000.64 $4,329,266.53PA 000591

14/dic./2021 (C01024) GD Folio: 591, Factura: F-3 $27,744.30 $0.00 $4,357,010.83PA 000592

14/dic./2021 (C01024) GE $0.00 $27,744.30 $4,329,266.53PA 000592

14/dic./2021 (C01025) GD Folio: 592, Factura: 196 $4,400.00 $0.00 $4,333,666.53PA 000593

14/dic./2021 (C01025) GE $0.00 $4,400.00 $4,329,266.53PA 000593

14/dic./2021 (C01026) GD Folio: 593, Factura: 8733 $3,364.00 $0.00 $4,332,630.53PA 000594

14/dic./2021 (C01026) GE $0.00 $3,364.00 $4,329,266.53PA 000594

14/dic./2021 (C01027) GD Folio: 594, Factura: 8734 $16,240.00 $0.00 $4,345,506.53PA 000595

14/dic./2021 (C01027) GD Folio: 594, Factura: 8734 $2,320.00 $0.00 $4,347,826.53PA 000595

14/dic./2021 (C01027) GE $0.00 $16,240.00 $4,331,586.53PA 000595

14/dic./2021 (C01027) GE $0.00 $2,320.00 $4,329,266.53PA 000595

14/dic./2021 (C01028) GD Folio: 595, Factura: 8732 $13,456.00 $0.00 $4,342,722.53PA 000596

14/dic./2021 (C01028) GE $0.00 $13,456.00 $4,329,266.53PA 000596

14/dic./2021 (C01031) Movimiento Directo Automático $249.76 $0.00 $4,329,516.29000000

14/dic./2021 (C01031) Movimiento Directo Automático $0.00 $249.76 $4,329,266.53000000

14/dic./2021 (C01034) GD Folio: 596, Factura: 147 $69,600.00 $0.00 $4,398,866.53PA 000597

14/dic./2021 (C01034) GE $0.00 $69,600.00 $4,329,266.53PA 000597

14/dic./2021 (C01035) Movimiento Directo Automático $23,494.99 $0.00 $4,352,761.52000000

14/dic./2021 (C01035) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,494.99 $4,329,266.53000000

14/dic./2021 (C01036) Movimiento Directo Automático $8,761.93 $0.00 $4,338,028.46000000

14/dic./2021 (C01036) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,761.93 $4,329,266.53000000

961,938.1056 961,938.10Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (C01039) GD Folio: 597, Factura: VA 000042047688 $162,690.00 $0.00 $4,491,956.53PA 000598

15/dic./2021 (C01039) GE $0.00 $162,690.00 $4,329,266.53PA 000598

15/dic./2021 (C01040) GD Folio: 598, Factura: A5CDA $100,642.00 $0.00 $4,429,908.53PA 000599

15/dic./2021 (C01040) GE $0.00 $100,642.00 $4,329,266.53PA 000599

15/dic./2021 (C01041) GD Folio: 599, Factura: 3777f $16,420.56 $0.00 $4,345,687.09PA 000600

15/dic./2021 (C01041) GE $0.00 $16,420.56 $4,329,266.53PA 000600

15/dic./2021 (C01042) GD Folio: 600, Factura: ad73e $45,054.30 $0.00 $4,374,320.83PA 000601

15/dic./2021 (C01042) GE $0.00 $45,054.30 $4,329,266.53PA 000601

15/dic./2021 (C01052) GD Folio: 610, Factura: 404 $15,054.48 $0.00 $4,344,321.01PA 000611

15/dic./2021 (C01052) GE $0.00 $15,054.48 $4,329,266.53PA 000611

15/dic./2021 (C01053) GD Folio: 611, Factura: 410 $19,638.80 $0.00 $4,348,905.33PA 000612

15/dic./2021 (C01053) GE $0.00 $19,638.80 $4,329,266.53PA 000612

15/dic./2021 (C01054) GD Folio: 612, Factura: 409 $86,704.20 $0.00 $4,415,970.73PA 000613

15/dic./2021 (C01054) GE $0.00 $86,704.20 $4,329,266.53PA 000613

15/dic./2021 (C01055) GD Folio: 613, Factura: 408 $17,539.20 $0.00 $4,346,805.73PA 000614

15/dic./2021 (C01055) GE $0.00 $17,539.20 $4,329,266.53PA 000614

15/dic./2021 (C01056) GD Folio: 614, Factura: 406 $1,844.40 $0.00 $4,331,110.93PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GD Folio: 614, Factura: 406 $2,458.04 $0.00 $4,333,568.97PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GD Folio: 614, Factura: 406 $164,278.04 $0.00 $4,497,847.01PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GE $0.00 $1,844.40 $4,496,002.61PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GE $0.00 $2,458.04 $4,493,544.57PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GE $0.00 $164,278.04 $4,329,266.53PA 000615

15/dic./2021 (C01057) GD Folio: 615, Factura: 405 $3,422.00 $0.00 $4,332,688.53PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GD Folio: 615, Factura: 405 $9,263.76 $0.00 $4,341,952.29PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GD Folio: 615, Factura: 405 $452.40 $0.00 $4,342,404.69PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GD Folio: 615, Factura: 405 $1,844.40 $0.00 $4,344,249.09PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GE $0.00 $3,422.00 $4,340,827.09PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GE $0.00 $9,263.76 $4,331,563.33PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GE $0.00 $452.40 $4,331,110.93PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GE $0.00 $1,844.40 $4,329,266.53PA 000616

15/dic./2021 (C01058) GD Folio: 616, Factura: 411 $3,098.36 $0.00 $4,332,364.89PA 000617

15/dic./2021 (C01058) GE $0.00 $3,098.36 $4,329,266.53PA 000617

15/dic./2021 (C01059) GD Folio: 617, Factura: 412 $9,190.68 $0.00 $4,338,457.21PA 000618

15/dic./2021 (C01059) GE $0.00 $9,190.68 $4,329,266.53PA 000618
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15/dic./2021 (C01060) GD Folio: 618, Factura: 413 $52,617.60 $0.00 $4,381,884.13PA 000619

15/dic./2021 (C01060) GE $0.00 $52,617.60 $4,329,266.53PA 000619

15/dic./2021 (C01061) GD Folio: 619, Factura: 414 $7,342.80 $0.00 $4,336,609.33PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GD Folio: 619, Factura: 414 $11,247.36 $0.00 $4,347,856.69PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GD Folio: 619, Factura: 414 $9,563.04 $0.00 $4,357,419.73PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GD Folio: 619, Factura: 414 $1,158.84 $0.00 $4,358,578.57PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GE $0.00 $7,342.80 $4,351,235.77PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GE $0.00 $11,247.36 $4,339,988.41PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GE $0.00 $9,563.04 $4,330,425.37PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GE $0.00 $1,158.84 $4,329,266.53PA 000620

15/dic./2021 (C01062) GD Folio: 620, Factura: 96 $452.40 $0.00 $4,329,718.93PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GD Folio: 620, Factura: 96 $2,552.00 $0.00 $4,332,270.93PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GD Folio: 620, Factura: 96 $1,040.52 $0.00 $4,333,311.45PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GD Folio: 620, Factura: 96 $1,103.16 $0.00 $4,334,414.61PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GD Folio: 620, Factura: 96 $3,215.52 $0.00 $4,337,630.13PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GE $0.00 $452.40 $4,337,177.73PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GE $0.00 $2,552.00 $4,334,625.73PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GE $0.00 $1,040.52 $4,333,585.21PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GE $0.00 $1,103.16 $4,332,482.05PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GE $0.00 $3,215.52 $4,329,266.53PA 000621

15/dic./2021 (C01063) GD Folio: 621, Factura: 97 $1,144.92 $0.00 $4,330,411.45PA 000622

15/dic./2021 (C01063) GE $0.00 $1,144.92 $4,329,266.53PA 000622

15/dic./2021 (C01064) GD Folio: 622, Factura: 95 $8,392.60 $0.00 $4,337,659.13PA 000623

15/dic./2021 (C01064) GE $0.00 $8,392.60 $4,329,266.53PA 000623

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $31,304.92 $0.00 $4,360,571.45PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $17,357.08 $0.00 $4,377,928.53PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $11,456.16 $0.00 $4,389,384.69PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $6,702.48 $0.00 $4,396,087.17PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $25,610.48 $0.00 $4,421,697.65PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GD Folio: 623, Factura: 98 $23,051.52 $0.00 $4,444,749.17PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GE $0.00 $31,304.92 $4,413,444.25PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GE $0.00 $17,357.08 $4,396,087.17PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GE $0.00 $11,456.16 $4,384,631.01PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GE $0.00 $6,702.48 $4,377,928.53PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GE $0.00 $25,610.48 $4,352,318.05PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GE $0.00 $23,051.52 $4,329,266.53PA 000624

15/dic./2021 (C01066) GD Folio: 624, Factura: 438 $1,791.04 $0.00 $4,331,057.57PA 000625

15/dic./2021 (C01066) GE $0.00 $1,791.04 $4,329,266.53PA 000625

15/dic./2021 (C01067) GD Folio: 625, Factura: 436 $12,371.63 $0.00 $4,341,638.16PA 000626

15/dic./2021 (C01067) GE $0.00 $12,371.63 $4,329,266.53PA 000626

15/dic./2021 (C01068) GD Folio: 626, Factura: 437 $156.32 $0.00 $4,329,422.85PA 000627

15/dic./2021 (C01068) GE $0.00 $156.32 $4,329,266.53PA 000627

15/dic./2021 (C01069) GD Folio: 627, Factura: 440 $22,621.30 $0.00 $4,351,887.83PA 000628

15/dic./2021 (C01069) GE $0.00 $22,621.30 $4,329,266.53PA 000628

15/dic./2021 (C01070) GD Folio: 628, Factura: 439 $3,183.04 $0.00 $4,332,449.57PA 000629

15/dic./2021 (C01070) GE $0.00 $3,183.04 $4,329,266.53PA 000629

15/dic./2021 (C01071) GD Folio: 629, Factura: 441 $3,897.60 $0.00 $4,333,164.13PA 000630

15/dic./2021 (C01071) GE $0.00 $3,897.60 $4,329,266.53PA 000630

15/dic./2021 (C01072) GD Folio: 630, Factura: 442 $3,114.60 $0.00 $4,332,381.13PA 000631

15/dic./2021 (C01072) GE $0.00 $3,114.60 $4,329,266.53PA 000631

15/dic./2021 (C01073) GD Folio: 631, Factura: 443 $12,588.66 $0.00 $4,341,855.19PA 000632

15/dic./2021 (C01073) GE $0.00 $12,588.66 $4,329,266.53PA 000632

15/dic./2021 (C01074) GD Folio: 632, Factura: 444 $28,777.28 $0.00 $4,358,043.81PA 000633

15/dic./2021 (C01074) GE $0.00 $28,777.28 $4,329,266.53PA 000633

15/dic./2021 (C01075) GD Folio: 633, Factura: 447 $11,361.40 $0.00 $4,340,627.93PA 000634

15/dic./2021 (C01075) GE $0.00 $11,361.40 $4,329,266.53PA 000634

15/dic./2021 (C01076) GD Folio: 634, Factura: 445 $12,371.63 $0.00 $4,341,638.16PA 000635

15/dic./2021 (C01076) GE $0.00 $12,371.63 $4,329,266.53PA 000635

15/dic./2021 (C01077) GD Folio: 635, Factura: 448 $2,530.19 $0.00 $4,331,796.72PA 000636
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15/dic./2021 (C01077) GD Folio: 635, Factura: 448 $7,226.80 $0.00 $4,339,023.52PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GD Folio: 635, Factura: 448 $8,759.04 $0.00 $4,347,782.56PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GD Folio: 635, Factura: 448 $6,708.56 $0.00 $4,354,491.12PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GE $0.00 $2,530.19 $4,351,960.93PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GE $0.00 $7,226.80 $4,344,734.13PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GE $0.00 $8,759.04 $4,335,975.09PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GE $0.00 $6,708.56 $4,329,266.53PA 000636

15/dic./2021 (C01078) GD Folio: 636, Factura: 449 $3,150.56 $0.00 $4,332,417.09PA 000637

15/dic./2021 (C01078) GE $0.00 $3,150.56 $4,329,266.53PA 000637

15/dic./2021 (C01079) GD Folio: 637, Factura: 451 $5,970.11 $0.00 $4,335,236.64PA 000638

15/dic./2021 (C01079) GD Folio: 637, Factura: 451 $15,804.61 $0.00 $4,351,041.25PA 000638

15/dic./2021 (C01079) GE $0.00 $5,970.11 $4,345,071.14PA 000638

15/dic./2021 (C01079) GE $0.00 $15,804.61 $4,329,266.53PA 000638

15/dic./2021 (C01080) GD Folio: 638, Factura: 454 $15,748.62 $0.00 $4,345,015.15PA 000639

15/dic./2021 (C01080) GE $0.00 $15,748.62 $4,329,266.53PA 000639

15/dic./2021 (C01081) GD Folio: 639, Factura: 452 $22,756.78 $0.00 $4,352,023.31PA 000640

15/dic./2021 (C01081) GE $0.00 $22,756.78 $4,329,266.53PA 000640

15/dic./2021 (C01082) GD Folio: 640, Factura: 453 $15,804.61 $0.00 $4,345,071.14PA 000641

15/dic./2021 (C01082) GE $0.00 $15,804.61 $4,329,266.53PA 000641

15/dic./2021 (C01083) GD Folio: 641, Factura: 457 $3,633.12 $0.00 $4,332,899.65PA 000642

15/dic./2021 (C01083) GE $0.00 $3,633.12 $4,329,266.53PA 000642

15/dic./2021 (C01084) GD Folio: 642, Factura: 455 $15,486.46 $0.00 $4,344,752.99PA 000643

15/dic./2021 (C01084) GE $0.00 $15,486.46 $4,329,266.53PA 000643

15/dic./2021 (C01085) GD Folio: 643, Factura: 460 $17,671.94 $0.00 $4,346,938.47PA 000644

15/dic./2021 (C01085) GE $0.00 $17,671.94 $4,329,266.53PA 000644

15/dic./2021 (C01086) GD Folio: 644, Factura: 461 $11,558.01 $0.00 $4,340,824.54PA 000645

15/dic./2021 (C01086) GE $0.00 $11,558.01 $4,329,266.53PA 000645

15/dic./2021 (C01087) GD Folio: 645, Factura: 459 $747.01 $0.00 $4,330,013.54PA 000646

15/dic./2021 (C01087) GE $0.00 $747.01 $4,329,266.53PA 000646

15/dic./2021 (C01088) GD Folio: 646, Factura: 456 $15,434.75 $0.00 $4,344,701.28PA 000647

15/dic./2021 (C01088) GE $0.00 $15,434.75 $4,329,266.53PA 000647

15/dic./2021 (C01089) GD Folio: 647, Factura: 462 $23,971.75 $0.00 $4,353,238.28PA 000648

15/dic./2021 (C01089) GE $0.00 $23,971.75 $4,329,266.53PA 000648

15/dic./2021 (C01090) GD Folio: 648, Factura: B8462 $9,191.84 $0.00 $4,338,458.37PA 000649

15/dic./2021 (C01090) GE $0.00 $9,191.84 $4,329,266.53PA 000649

15/dic./2021 (C01091) GD Folio: 649, Factura: 429AC $5,102.84 $0.00 $4,334,369.37PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GD Folio: 649, Factura: 429AC $1,554.40 $0.00 $4,335,923.77PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GD Folio: 649, Factura: 429AC $6,609.68 $0.00 $4,342,533.45PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GE $0.00 $5,102.84 $4,337,430.61PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GE $0.00 $1,554.40 $4,335,876.21PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GE $0.00 $6,609.68 $4,329,266.53PA 000650

15/dic./2021 (C01092) GD Folio: 650, Factura: 529B1 $129,682.20 $0.00 $4,458,948.73PA 000651

15/dic./2021 (C01092) GE $0.00 $129,682.20 $4,329,266.53PA 000651

15/dic./2021 (C01093) GD Folio: 651, Factura: 8CB7F $3,361.68 $0.00 $4,332,628.21PA 000652

15/dic./2021 (C01093) GE $0.00 $3,361.68 $4,329,266.53PA 000652

15/dic./2021 (C01094) GD Folio: 652, Factura: C2E27 $2,685.40 $0.00 $4,331,951.93PA 000653

15/dic./2021 (C01094) GE $0.00 $2,685.40 $4,329,266.53PA 000653

15/dic./2021 (C01095) GD Folio: 653, Factura: 5CF6A $28,570.80 $0.00 $4,357,837.33PA 000654

15/dic./2021 (C01095) GE $0.00 $28,570.80 $4,329,266.53PA 000654

15/dic./2021 (C01096) GD Folio: 654, Factura: 669E9 $868.84 $0.00 $4,330,135.37PA 000655

15/dic./2021 (C01096) GE $0.00 $868.84 $4,329,266.53PA 000655

15/dic./2021 (C01097) GD Folio: 655, Factura: 39272 $10,324.00 $0.00 $4,339,590.53PA 000656

15/dic./2021 (C01097) GE $0.00 $10,324.00 $4,329,266.53PA 000656

15/dic./2021 (C01098) GD Folio: 656, Factura: 7A24E $4,176.00 $0.00 $4,333,442.53PA 000657

15/dic./2021 (C01098) GE $0.00 $4,176.00 $4,329,266.53PA 000657

15/dic./2021 (C01099) GD Folio: 657, Factura: B6C66 $15,265.60 $0.00 $4,344,532.13PA 000658

15/dic./2021 (C01099) GE $0.00 $15,265.60 $4,329,266.53PA 000658

15/dic./2021 (C01100) GD Folio: 658, Factura: F4B8A $1,431.44 $0.00 $4,330,697.97PA 000659

15/dic./2021 (C01100) GE $0.00 $1,431.44 $4,329,266.53PA 000659
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15/dic./2021 (C01101) GD Folio: 659, Factura: E431F $6,124.80 $0.00 $4,335,391.33PA 000660

15/dic./2021 (C01101) GE $0.00 $6,124.80 $4,329,266.53PA 000660

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $502,131.83 $0.00 $4,831,398.36GD 000088

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $2,329,136.00 $0.00 $7,160,534.36GD 000088

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $344,063.35 $0.00 $7,504,597.71GD 000088

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $287,319.14 $0.00 $7,791,916.85GD 000088

15/dic./2021 (P00516) GD Folio: 88 $3,654.44 $0.00 $7,795,571.29GD 000088

15/dic./2021 (P00517) GE Folio: 76 $0.00 $1,708,000.00 $6,087,571.29GE 000076

15/dic./2021 (P00517) GE Folio: 76 $0.00 $386,729.89 $5,700,841.40GE 000076

15/dic./2021 (P00517) GE Folio: 76 $0.00 $502,131.83 $5,198,709.57GE 000076

15/dic./2021 (P00517) GE Folio: 76 $0.00 $2,329,136.00 $2,869,573.57GE 000076

15/dic./2021 (P00517) GE Folio: 76 $0.00 $344,063.35 $2,525,510.22GE 000076

15/dic./2021 (P00517) GE Folio: 76 $0.00 $287,319.14 $2,238,191.08GE 000076

15/dic./2021 (P00517) GE Folio: 76 $0.00 $3,654.44 $2,234,536.64GE 000076

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $483,274.22 $0.00 $2,717,810.86GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $2,497,010.90 $0.00 $5,214,821.76GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $283,974.82 $0.00 $5,498,796.58GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $467,037.31 $0.00 $5,965,833.89GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $95,429.89 $0.00 $6,061,263.78GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $109,234.89 $0.00 $6,170,498.67GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $4,536.36 $0.00 $6,175,035.03GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $72,644.13 $0.00 $6,247,679.16GD 000089

15/dic./2021 (P00524) GD Folio: 89 $965,422.11 $0.00 $7,213,101.27GD 000089

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $0.00 $1,200,000.00 $6,013,101.27GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $0.00 $209,155.07 $5,803,946.20GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $0.00 $483,274.22 $5,320,671.98GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $0.00 $2,497,010.90 $2,823,661.08GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $0.00 $283,974.82 $2,539,686.26GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $0.00 $467,037.31 $2,072,648.95GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $0.00 $95,429.89 $1,977,219.06GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $0.00 $109,234.89 $1,867,984.17GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $0.00 $4,536.36 $1,863,447.81GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $0.00 $72,644.13 $1,790,803.68GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $0.00 $965,422.11 $825,381.57GE 000077

9,849,925.35186 13,353,810.31Subtotal15/dic./2021

17/dic./2021 (C01043) GD Folio: 601, Factura: 99 $53,361.72 $0.00 $878,743.29PA 000602

17/dic./2021 (C01043) GE $0.00 $53,361.72 $825,381.57PA 000602

17/dic./2021 (C01044) GD Folio: 602, Factura: 100 $68,459.80 $0.00 $893,841.37PA 000603

17/dic./2021 (C01044) GE $0.00 $68,459.80 $825,381.57PA 000603

17/dic./2021 (C01045) GD Folio: 603, Factura: 101 $42,928.09 $0.00 $868,309.66PA 000604

17/dic./2021 (C01045) GE $0.00 $42,928.09 $825,381.57PA 000604

17/dic./2021 (C01046) GD Folio: 604, Factura: 102 $62,374.92 $0.00 $887,756.49PA 000605

17/dic./2021 (C01046) GE $0.00 $62,374.92 $825,381.57PA 000605

17/dic./2021 (C01047) GD Folio: 605, Factura: A 1004 $11,971.20 $0.00 $837,352.77PA 000606

17/dic./2021 (C01047) GE $0.00 $11,971.20 $825,381.57PA 000606

17/dic./2021 (C01048) GD Folio: 606, Factura: 5034 $8,700.00 $0.00 $834,081.57PA 000607

17/dic./2021 (C01048) GE $0.00 $8,700.00 $825,381.57PA 000607

17/dic./2021 (C01049) GD Folio: 607, Factura: 146 $69,644.08 $0.00 $895,025.65PA 000608

17/dic./2021 (C01049) GE $0.00 $69,644.08 $825,381.57PA 000608

17/dic./2021 (C01050) GD Folio: 608, Factura: A 1001 $20,810.40 $0.00 $846,191.97PA 000609

17/dic./2021 (C01050) GE $0.00 $20,810.40 $825,381.57PA 000609

17/dic./2021 (C01051) GD Folio: 609, Factura: A 1002 $14,152.00 $0.00 $839,533.57PA 000610

17/dic./2021 (C01051) GE $0.00 $14,152.00 $825,381.57PA 000610

17/dic./2021 (C01102) GD Folio: 660, Factura: EA 442507 $10,000.00 $0.00 $835,381.57PA 000661

17/dic./2021 (C01102) GD Folio: 660, Factura: EA 442507 $986.00 $0.00 $836,367.57PA 000661

17/dic./2021 (C01102) GE $0.00 $10,000.00 $826,367.57PA 000661
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17/dic./2021 (C01102) GE $0.00 $986.00 $825,381.57PA 000661

17/dic./2021 (P00501) GE Folio: 75 $0.00 $215,062.00 $610,319.57GE 000075

363,388.2123 578,450.21Subtotal17/dic./2021

20/dic./2021 (C01019) GD Folio: 586, Factura: 316 $2,277.08 $0.00 $612,596.65PA 000587

20/dic./2021 (C01019) GE $0.00 $2,277.08 $610,319.57PA 000587

20/dic./2021 (P00499) GE Folio: 74 $0.00 $578,656.77 $31,662.80GE 000074

20/dic./2021 (C01104) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $32,412.80000000

20/dic./2021 (C01104) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $31,662.80000000

20/dic./2021 (C01105) GD Folio: 661, Factura: 463 $113,969.36 $0.00 $145,632.16PA 000662

20/dic./2021 (C01105) GE $0.00 $113,969.36 $31,662.80PA 000662

116,996.447 695,653.21Subtotal20/dic./2021

27/dic./2021 (C01106) GD Folio: 662, Factura: LC 53 $34,800.00 $0.00 $66,462.80PA 000663

27/dic./2021 (C01106) GE $0.00 $34,800.00 $31,662.80PA 000663

27/dic./2021 (C01107) Movimiento Directo Automático $6,029.78 $0.00 $37,692.58000000

27/dic./2021 (C01107) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,029.78 $31,662.80000000

27/dic./2021 (C01108) Movimiento Directo Automático $6,029.78 $0.00 $37,692.58000000

27/dic./2021 (C01108) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,029.78 $31,662.80000000

46,859.566 46,859.56Subtotal27/dic./2021

31/dic./2021 (P00512) GD Folio: 87 $597,668.65 $0.00 $629,331.45GD 000087

31/dic./2021 (P00512) GD Folio: 87 $658,687.69 $0.00 $1,288,019.14GD 000087

31/dic./2021 (P00512) GD Folio: 87 $119,612.76 $0.00 $1,407,631.90GD 000087

31/dic./2021 (P00512) GD Folio: 87 $556,402.12 $0.00 $1,964,034.02GD 000087

31/dic./2021 (C01112) GD Folio: 663, Factura: 416 $62,605.20 $0.00 $2,026,639.22PA 000664

31/dic./2021 (C01112) GE $0.00 $62,605.20 $1,964,034.02PA 000664

31/dic./2021 (C01113) GD Folio: 664, Factura: 419 $201,680.13 $0.00 $2,165,714.15PA 000665

31/dic./2021 (C01113) GE $0.00 $201,680.13 $1,964,034.02PA 000665

31/dic./2021 (C01114) GD Folio: 665, Factura: 420 $165,964.68 $0.00 $2,129,998.70PA 000666

31/dic./2021 (C01114) GE $0.00 $165,964.68 $1,964,034.02PA 000666

31/dic./2021 (C01115) GD Folio: 666, Factura: F71BE $27,840.00 $0.00 $1,991,874.02PA 000667

31/dic./2021 (C01115) GE $0.00 $27,840.00 $1,964,034.02PA 000667

31/dic./2021 (C01116) GD Folio: 667, Factura: FC4CA $11,542.00 $0.00 $1,975,576.02PA 000668

31/dic./2021 (C01116) GE $0.00 $11,542.00 $1,964,034.02PA 000668

31/dic./2021 (C01117) GD Folio: 668, Factura: B3E83 $4,640.00 $0.00 $1,968,674.02PA 000669

31/dic./2021 (C01117) GE $0.00 $4,640.00 $1,964,034.02PA 000669

31/dic./2021 (C01118) GD Folio: 669, Factura: BC64D $15,312.00 $0.00 $1,979,346.02PA 000670

31/dic./2021 (C01118) GE $0.00 $15,312.00 $1,964,034.02PA 000670

31/dic./2021 (C01119) GD Folio: 670, Factura: F7B3B $4,640.00 $0.00 $1,968,674.02PA 000671

31/dic./2021 (C01119) GE $0.00 $4,640.00 $1,964,034.02PA 000671

31/dic./2021 (C01120) Movimiento Directo Automático $1,755.00 $0.00 $1,965,789.02000000

31/dic./2021 (C01120) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,755.00 $1,964,034.02000000

31/dic./2021 (C01121) GD Folio: 671, Factura: A715F $1,160.00 $0.00 $1,965,194.02PA 000672

31/dic./2021 (C01121) GE $0.00 $1,160.00 $1,964,034.02PA 000672

31/dic./2021 (C01122) GD Folio: 672, Factura: 820AF $2,068.27 $0.00 $1,966,102.29PA 000673

31/dic./2021 (C01122) GE $0.00 $2,068.27 $1,964,034.02PA 000673

31/dic./2021 (C01123) GD Folio: 673, Factura: 7B687 $4,640.00 $0.00 $1,968,674.02PA 000674

31/dic./2021 (C01123) GE $0.00 $4,640.00 $1,964,034.02PA 000674

31/dic./2021 (C01124) GD Folio: 674, Factura: D1B07 $1,751.60 $0.00 $1,965,785.62PA 000675

31/dic./2021 (C01124) GE $0.00 $1,751.60 $1,964,034.02PA 000675

31/dic./2021 (C01125) GD Folio: 675, Factura: 147EA6 $224.00 $0.00 $1,964,258.02PA 000676
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31/dic./2021 (C01125) GE $0.00 $224.00 $1,964,034.02PA 000676

31/dic./2021 (C01126) GD Folio: 676, Factura: 460A4 $224.00 $0.00 $1,964,258.02PA 000677

31/dic./2021 (C01126) GE $0.00 $224.00 $1,964,034.02PA 000677

31/dic./2021 (C01127) GD Folio: 677, Factura: 0AE17 $224.00 $0.00 $1,964,258.02PA 000678

31/dic./2021 (C01127) GE $0.00 $224.00 $1,964,034.02PA 000678

31/dic./2021 (C01128) GD Folio: 678, Factura: 02668 $403.00 $0.00 $1,964,437.02PA 000679

31/dic./2021 (C01128) GE $0.00 $403.00 $1,964,034.02PA 000679

31/dic./2021 (C01129) GD Folio: 679, Factura: 2F5E9 $403.00 $0.00 $1,964,437.02PA 000680

31/dic./2021 (C01129) GE $0.00 $403.00 $1,964,034.02PA 000680

31/dic./2021 (C01130) GD Folio: 680, Factura: 323 $38,906.40 $0.00 $2,002,940.42PA 000681

31/dic./2021 (C01130) GE $0.00 $38,906.40 $1,964,034.02PA 000681

31/dic./2021 (C01131) GD Folio: 681, Factura: 322 $141,775.20 $0.00 $2,105,809.22PA 000682

31/dic./2021 (C01131) GE $0.00 $141,775.20 $1,964,034.02PA 000682

31/dic./2021 (C01132) GD Folio: 682, Factura: 330 $112,044.52 $0.00 $2,076,078.54PA 000683

31/dic./2021 (C01132) GE $0.00 $112,044.52 $1,964,034.02PA 000683

31/dic./2021 (C01133) GD Folio: 683, Factura: 8ABCE $48,140.00 $0.00 $2,012,174.02PA 000684

31/dic./2021 (C01133) GE $0.00 $48,140.00 $1,964,034.02PA 000684

31/dic./2021 (P00528) GE Compra : 684, Pago Programado: 5 $0.00 $31,662.80 $1,932,371.22PP 000005

31/dic./2021 (C01135) GD Folio: 685, Factura: A 0394 $1,595.00 $0.00 $1,933,966.22PA 000686

31/dic./2021 (C01135) GE $0.00 $1,595.00 $1,932,371.22PA 000686

31/dic./2021 (C01136) GD Folio: 686, Factura: A 0390 $1,650.00 $0.00 $1,934,021.22PA 000687

31/dic./2021 (C01136) GE $0.00 $1,650.00 $1,932,371.22PA 000687

31/dic./2021 (C01137) GD Folio: 687, Factura: A 0389 $2,500.00 $0.00 $1,934,871.22PA 000688

31/dic./2021 (C01137) GE $0.00 $2,500.00 $1,932,371.22PA 000688

31/dic./2021 (C01138) GD Folio: 688, Factura: F 328 $2,500.00 $0.00 $1,934,871.22PA 000689

31/dic./2021 (C01138) GE $0.00 $2,500.00 $1,932,371.22PA 000689

31/dic./2021 (C01139) GD Folio: 689, Factura: 104 $179,271.23 $0.00 $2,111,642.45PA 000690

31/dic./2021 (C01139) GE $0.00 $179,271.23 $1,932,371.22PA 000690

31/dic./2021 (C01140) GD Folio: 690, Factura: 105 $199,056.00 $0.00 $2,131,427.22PA 000691

31/dic./2021 (C01140) GE $0.00 $199,056.00 $1,932,371.22PA 000691

31/dic./2021 (C01141) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,942,371.22000000

31/dic./2021 (C01141) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $1,932,371.22000000

31/dic./2021 (C01143) GD Folio: 691, Factura: A 140 $42,928.03 $0.00 $1,975,299.25PA 000692

31/dic./2021 (C01143) GE $0.00 $42,928.03 $1,932,371.22PA 000692

31/dic./2021 (C01144) GD Folio: 692, Factura: A 142 $40,478.91 $0.00 $1,972,850.13PA 000693

31/dic./2021 (C01144) GE $0.00 $40,478.91 $1,932,371.22PA 000693

31/dic./2021 (P00531) GD Folio: 90 $204,567.75 $0.00 $2,136,938.97GD 000090

31/dic./2021 (P00531) GD Folio: 90 $315,500.25 $0.00 $2,452,439.22GD 000090

31/dic./2021 (P00534) GD Folio: 91 $79,209.80 $0.00 $2,531,649.02GD 000091

31/dic./2021 (P00534) GD Folio: 91 $97,430.28 $0.00 $2,629,079.30GD 000091

31/dic./2021 (P00536) GD Folio: 92 $449.97 $0.00 $2,629,529.27GD 000092

31/dic./2021 (P00539) GD Folio: 93 $244.52 $0.00 $2,629,773.79GD 000093

31/dic./2021 (P00539) GD Folio: 93 $514.04 $0.00 $2,630,287.83GD 000093

31/dic./2021 (P00539) GD Folio: 93 $588.56 $0.00 $2,630,876.39GD 000093

31/dic./2021 (P00540) GD Folio: 94 $787.12 $0.00 $2,631,663.51GD 000094

31/dic./2021 (P00542) GD Folio: 95 $338.19 $0.00 $2,632,001.70GD 000095

31/dic./2021 (P00542) GD Folio: 95 $560.73 $0.00 $2,632,562.43GD 000095

31/dic./2021 (P00542) GD Folio: 95 $703.73 $0.00 $2,633,266.16GD 000095

31/dic./2021 (P00544) GD Folio: 96 $888.95 $0.00 $2,634,155.11GD 000096

31/dic./2021 (P00546) GD Folio: 97 $432.00 $0.00 $2,634,587.11GD 000097

31/dic./2021 (P00546) GD Folio: 97 $528.71 $0.00 $2,635,115.82GD 000097

31/dic./2021 (P00546) GD Folio: 97 $663.54 $0.00 $2,635,779.36GD 000097

31/dic./2021 (P00548) GD Folio: 98 $1,058.43 $0.00 $2,636,837.79GD 000098

31/dic./2021 (P00550) GD Folio: 99 $338.68 $0.00 $2,637,176.47GD 000099

31/dic./2021 (P00550) GD Folio: 99 $437.01 $0.00 $2,637,613.48GD 000099

31/dic./2021 (P00550) GD Folio: 99 $548.46 $0.00 $2,638,161.94GD 000099

31/dic./2021 (P00552) GD Folio: 100 $2,185.27 $0.00 $2,640,347.21GD 000100

31/dic./2021 (P00554) GD Folio: 101 $2,409.67 $0.00 $2,642,756.88GD 000101

31/dic./2021 (P00554) GD Folio: 101 $2,971.15 $0.00 $2,645,728.03GD 000101
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31/dic./2021 (P00554) GD Folio: 101 $3,727.50 $0.00 $2,649,455.53GD 000101

31/dic./2021 (P00556) GD Folio: 102 $9,753.06 $0.00 $2,659,208.59GD 000102

31/dic./2021 (P00558) GD Compra : 693 Factura: 473, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$7,811.44 $0.00 $2,667,020.03CO 000693

31/dic./2021 (P00560) GD Compra : 694 Factura: 474, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$11,558.01 $0.00 $2,678,578.04CO 000694

31/dic./2021 (P00562) GD Compra : 695 Factura: 475, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$6,950.72 $0.00 $2,685,528.76CO 000695

31/dic./2021 (P00564) GD Compra : 696 Factura: 476, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$7,811.44 $0.00 $2,693,340.20CO 000696

31/dic./2021 (P00566) GD Compra : 697 Factura: 478, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$12,371.63 $0.00 $2,705,711.83CO 000697

31/dic./2021 (P00568) GD Compra : 698 Factura: 479, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$12,371.63 $0.00 $2,718,083.46CO 000698

31/dic./2021 (P00570) GD Compra : 699 Factura: 480, 990 ZURI SARAI FLORES
AGUILAR

$12,371.63 $0.00 $2,730,455.09CO 000699

4,058,377.2699 1,359,584.97Subtotal31/dic./2021

39,754,242.95Total ( 8250 ) : 42,967,965.81

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO8260

01/oct./2021 Saldo Inicial $0.00

01/oct./2021 (C00868) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $4,640.00000000

01/oct./2021 (C00868) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $0.00000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$18,792.00 $0.00 -$18,792.00000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$4,361.60 $0.00 -$23,153.60000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$17,734.08 $0.00 -$40,887.68000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático -$4,004.32 $0.00 -$44,892.00000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $44,892.00 $0.00 $0.00000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$18,792.00 $18,792.00000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,361.60 $23,153.60000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$17,734.08 $40,887.68000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,004.32 $44,892.00000000

01/oct./2021 (D00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,892.00 $0.00000000

4,640.0013 4,640.00Subtotal01/oct./2021

04/oct./2021 (D00591) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $500.00000000

04/oct./2021 (D00591) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $0.00000000

04/oct./2021 (C00856) Movimiento Directo Automático $27,975.30 $0.00 $27,975.30000000

04/oct./2021 (C00856) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,975.30 $0.00000000

28,475.304 28,475.30Subtotal04/oct./2021

05/oct./2021 (C00857) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $700.00000000

05/oct./2021 (C00857) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $0.00000000

05/oct./2021 (C00859) Movimiento Directo Automático $5,827.45 $0.00 $5,827.45000000

05/oct./2021 (C00859) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,827.45 $0.00000000

6,527.454 6,527.45Subtotal05/oct./2021

06/oct./2021 (C00860) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $700.00000000
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06/oct./2021 (C00860) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $0.00000000

700.002 700.00Subtotal06/oct./2021

07/oct./2021 (C00861) Movimiento Directo Automático $2,020.30 $0.00 $2,020.30000000

07/oct./2021 (C00861) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,020.30 $0.00000000

07/oct./2021 (C00862) GE $708,628.79 $0.00 $708,628.79PA 000501

07/oct./2021 (C00862) GP Directo 501 Thona Seguros, S.A. de C.V., Pago: 501 $0.00 $708,628.79 $0.00PA 000501

710,649.094 710,649.09Subtotal07/oct./2021

08/oct./2021 (P00361) GE Folio: 51 $6,274.52 $0.00 $6,274.52GE 000051

08/oct./2021 (P00361) GE Folio: 51 $30,893.02 $0.00 $37,167.54GE 000051

08/oct./2021 (P00361) GE Folio: 51 $9,766.18 $0.00 $46,933.72GE 000051

08/oct./2021 (P00361) GE Folio: 51 $23,169.77 $0.00 $70,103.49GE 000051

08/oct./2021 (P00362) GE Folio: 52 $6,922.92 $0.00 $77,026.41GE 000052

08/oct./2021 (P00362) GE Folio: 52 $785.27 $0.00 $77,811.68GE 000052

08/oct./2021 (P00362) GE Folio: 52 $5,192.19 $0.00 $83,003.87GE 000052

08/oct./2021 (C00864) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Sandra Mirelva Sánchez
Sánchez. GP Folio: 47

$0.00 $6,922.92 $76,080.95GP 000047

08/oct./2021 (C00864) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Sandra Mirelva Sánchez
Sánchez. GP Folio: 47

$0.00 $785.27 $75,295.68GP 000047

08/oct./2021 (C00864) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Sandra Mirelva Sánchez
Sánchez. GP Folio: 47

$0.00 $5,192.19 $70,103.49GP 000047

83,003.8710 12,900.38Subtotal08/oct./2021

11/oct./2021 (P00366) GE Folio: 53 $10,178.16 $0.00 $80,281.65GE 000053

11/oct./2021 (P00366) GE Folio: 53 $2,035.63 $0.00 $82,317.28GE 000053

11/oct./2021 (P00366) GE Folio: 53 $7,633.62 $0.00 $89,950.90GE 000053

11/oct./2021 (C00865) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Eloisa Montiel Mendoza.
GP Folio: 48

$0.00 $10,178.16 $79,772.74GP 000048

11/oct./2021 (C00865) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Eloisa Montiel Mendoza.
GP Folio: 48

$0.00 $2,035.63 $77,737.11GP 000048

11/oct./2021 (C00865) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Eloisa Montiel Mendoza.
GP Folio: 48

$0.00 $7,633.62 $70,103.49GP 000048

11/oct./2021 (C00866) GE $20,000.00 $0.00 $90,103.49PA 000502

11/oct./2021 (C00866) GE $928.00 $0.00 $91,031.49PA 000502

11/oct./2021 (C00866) GP Directo 502 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 502 $0.00 $20,000.00 $71,031.49PA 000502

11/oct./2021 (C00866) GP Directo 502 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 502 $0.00 $928.00 $70,103.49PA 000502

11/oct./2021 (C00867) GE $10,000.00 $0.00 $80,103.49PA 000503

11/oct./2021 (C00867) GE $986.00 $0.00 $81,089.49PA 000503

11/oct./2021 (C00867) GP Directo 503 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 503 $0.00 $10,000.00 $71,089.49PA 000503

11/oct./2021 (C00867) GP Directo 503 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 503 $0.00 $986.00 $70,103.49PA 000503

51,761.4114 51,761.41Subtotal11/oct./2021

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada.
GP Folio: 46

$0.00 $6,274.52 $63,828.97GP 000046

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada.
GP Folio: 46

$0.00 $30,893.02 $32,935.95GP 000046

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada.
GP Folio: 46

$0.00 $9,766.18 $23,169.77GP 000046

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada.
GP Folio: 46

$0.00 $23,169.77 $0.00GP 000046

0.004 70,103.49Subtotal13/oct./2021
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14/oct./2021 (C00873) GE $19,084.37 $0.00 $19,084.37PA 000504

14/oct./2021 (C00873) GP Directo 504 CONTINAS MEX S. DE R.L. DE C.V., Pago: 504 $0.00 $19,084.37 $0.00PA 000504

19,084.372 19,084.37Subtotal14/oct./2021

15/oct./2021 (C00874) GE $113,532.00 $0.00 $113,532.00PA 000505

15/oct./2021 (C00874) GP Directo 505 Comision Federal de Electricidad , Pago: 505 $0.00 $113,532.00 $0.00PA 000505

15/oct./2021 (C00875) GE $100,642.00 $0.00 $100,642.00PA 000506

15/oct./2021 (C00875) GP Directo 506 Gobierno de Estado de Tlaxcala, Secretaría de
Finanzas, Pago: 506

$0.00 $100,642.00 $0.00PA 000506

15/oct./2021 (P00370) GE Compra : 498, Pago Programado: 4 $100,642.00 $0.00 $100,642.00PP 000004

15/oct./2021 (C00876) GP Gobierno de Estado de Tlaxcala, Secretaría de Finanzas, Folio
Pago: 507

$0.00 $100,642.00 $0.00PA 000507

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $195,129.74 $0.00 $195,129.74GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $1,574,980.21 $0.00 $1,770,109.95GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $164,943.65 $0.00 $1,935,053.60GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $276,190.11 $0.00 $2,211,243.71GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $40,524.02 $0.00 $2,251,767.73GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $192,315.74 $0.00 $2,444,083.47GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $36,989.28 $0.00 $2,481,072.75GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $21,173.42 $0.00 $2,502,246.17GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $16,129.83 $0.00 $2,518,376.00GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $84,569.93 $0.00 $2,602,945.93GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $7,741.49 $0.00 $2,610,687.42GE 000058

15/oct./2021 (P00386) GE Folio: 58 $18,515.54 $0.00 $2,629,202.96GE 000058

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $0.00 $195,129.74 $2,434,073.22GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $0.00 $1,574,980.21 $859,093.01GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $0.00 $164,943.65 $694,149.36GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $0.00 $276,190.11 $417,959.25GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $0.00 $40,524.02 $377,435.23GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $0.00 $192,315.74 $185,119.49GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $0.00 $36,989.28 $148,130.21GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $0.00 $21,173.42 $126,956.79GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $0.00 $16,129.83 $110,826.96GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $0.00 $84,569.93 $26,257.03GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $0.00 $7,741.49 $18,515.54GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $0.00 $18,515.54 $0.00GP 000053

2,944,018.9630 2,944,018.96Subtotal15/oct./2021

18/oct./2021 (P00369) GE Folio: 54 $569,959.61 $0.00 $569,959.61GE 000054

18/oct./2021 (P00369) GE Folio: 54 -$338.15 $0.00 $569,621.46GE 000054

18/oct./2021 (C00871) Pago IMSS Septiembre 2021. GP Folio: 49 $0.00 $569,959.61 -$338.15GP 000049

18/oct./2021 (C00871) Pago IMSS Septiembre 2021. GP Folio: 49 $0.00 -$338.15 $0.00GP 000049

18/oct./2021 (P00373) GE Folio: 55 $4,060.09 $0.00 $4,060.09GE 000055

18/oct./2021 (P00373) GE Folio: 55 $3,045.07 $0.00 $7,105.16GE 000055

18/oct./2021 (C00877) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Juana Lilia Acosta Jiménez.
GP Folio: 50

$0.00 $4,060.09 $3,045.07GP 000050

18/oct./2021 (C00877) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Juana Lilia Acosta Jiménez.
GP Folio: 50

$0.00 $3,045.07 $0.00GP 000050

18/oct./2021 (P00374) GE Folio: 56 $156,791.00 $0.00 $156,791.00GE 000056

18/oct./2021 (C00878) Pago 3% Sobre Nóminas Septiembre 2021. GP Folio: 51 $0.00 $156,791.00 $0.00GP 000051

733,517.6210 733,517.62Subtotal18/oct./2021
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19/oct./2021 (C00879) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $700.00000000

19/oct./2021 (C00879) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $0.00000000

700.002 700.00Subtotal19/oct./2021

20/oct./2021 (C00881) GE $20,300.00 $0.00 $20,300.00PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GE $47,328.00 $0.00 $67,628.00PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GE $16,286.40 $0.00 $83,914.40PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GE $25,995.60 $0.00 $109,910.00PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GP Directo 507 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 508

$0.00 $20,300.00 $89,610.00PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GP Directo 507 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 508

$0.00 $47,328.00 $42,282.00PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GP Directo 507 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 508

$0.00 $16,286.40 $25,995.60PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GP Directo 507 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 508

$0.00 $25,995.60 $0.00PA 000508

20/oct./2021 (C00882) GE $34,745.80 $0.00 $34,745.80PA 000509

20/oct./2021 (C00882) GP Directo 508 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 509

$0.00 $34,745.80 $0.00PA 000509

20/oct./2021 (C00883) GE $13,210.08 $0.00 $13,210.08PA 000510

20/oct./2021 (C00883) GP Directo 509 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 510 $0.00 $13,210.08 $0.00PA 000510

20/oct./2021 (C00884) GE $26,007.14 $0.00 $26,007.14PA 000511

20/oct./2021 (C00884) GP Directo 510 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 511

$0.00 $26,007.14 $0.00PA 000511

20/oct./2021 (C00885) GE $31,634.38 $0.00 $31,634.38PA 000512

20/oct./2021 (C00885) GP Directo 511 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 512

$0.00 $31,634.38 $0.00PA 000512

20/oct./2021 (C00886) GE $46,599.79 $0.00 $46,599.79PA 000513

20/oct./2021 (C00886) GP Directo 512 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 513

$0.00 $46,599.79 $0.00PA 000513

20/oct./2021 (C00887) GE $51,207.24 $0.00 $51,207.24PA 000514

20/oct./2021 (C00887) GP Directo 513 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 514

$0.00 $51,207.24 $0.00PA 000514

20/oct./2021 (C00888) GE $3,828.00 $0.00 $3,828.00PA 000515

20/oct./2021 (C00888) GP Directo 514 Ignacio Corichi Celis, Pago: 515 $0.00 $3,828.00 $0.00PA 000515

20/oct./2021 (C00889) GE $1,751.60 $0.00 $1,751.60PA 000516

20/oct./2021 (C00889) GP Directo 515 Ignacio Corichi Celis, Pago: 516 $0.00 $1,751.60 $0.00PA 000516

20/oct./2021 (C00890) GE $4,640.00 $0.00 $4,640.00PA 000517

20/oct./2021 (C00890) GP Directo 516 Ignacio Corichi Celis, Pago: 517 $0.00 $4,640.00 $0.00PA 000517

20/oct./2021 (C00891) GE $2,068.27 $0.00 $2,068.27PA 000518

20/oct./2021 (C00891) GP Directo 517 Ignacio Corichi Celis, Pago: 518 $0.00 $2,068.27 $0.00PA 000518

20/oct./2021 (C00892) GE $24,128.00 $0.00 $24,128.00PA 000519

20/oct./2021 (C00892) GP Directo 518 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 519 $0.00 $24,128.00 $0.00PA 000519

20/oct./2021 (C00893) GE $41,428.24 $0.00 $41,428.24PA 000520

20/oct./2021 (C00893) GP Directo 519 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 520 $0.00 $41,428.24 $0.00PA 000520

391,158.5432 391,158.54Subtotal20/oct./2021

21/oct./2021 (C00894) GE $141,641.05 $0.00 $141,641.05PA 000521

21/oct./2021 (C00894) GP Directo 520 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 521 $0.00 $141,641.05 $0.00PA 000521

21/oct./2021 (C00895) GE $2,584.43 $0.00 $2,584.43PA 000522

21/oct./2021 (C00895) GP Directo 521 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 522 $0.00 $2,584.43 $0.00PA 000522

21/oct./2021 (C00896) GE $5,800.00 $0.00 $5,800.00PA 000523

21/oct./2021 (C00896) GP Directo 522 Nathalie González Olvera, Pago: 523 $0.00 $5,800.00 $0.00PA 000523

21/oct./2021 (C00897) GE $9,280.00 $0.00 $9,280.00PA 000524
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21/oct./2021 (C00897) GP Directo 523 Nathalie González Olvera, Pago: 524 $0.00 $9,280.00 $0.00PA 000524

21/oct./2021 (C00898) GE $13,920.00 $0.00 $13,920.00PA 000525

21/oct./2021 (C00898) GP Directo 524 Nathalie González Olvera, Pago: 525 $0.00 $13,920.00 $0.00PA 000525

21/oct./2021 (C00899) GE $5,800.00 $0.00 $5,800.00PA 000526

21/oct./2021 (C00899) GP Directo 525 Nathalie González Olvera, Pago: 526 $0.00 $5,800.00 $0.00PA 000526

21/oct./2021 (C00900) GE $9,396.00 $0.00 $9,396.00PA 000527

21/oct./2021 (C00900) GP Directo 526 Nathalie González Olvera, Pago: 527 $0.00 $9,396.00 $0.00PA 000527

21/oct./2021 (C00901) GE $29,000.00 $0.00 $29,000.00PA 000528

21/oct./2021 (C00901) GP Directo 527 Guillermo Muñoz Ferrera, Pago: 528 $0.00 $29,000.00 $0.00PA 000528

21/oct./2021 (C00902) GE $14,558.00 $0.00 $14,558.00PA 000529

21/oct./2021 (C00902) GP Directo 528 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 529 $0.00 $14,558.00 $0.00PA 000529

21/oct./2021 (C00903) GE $14,070.80 $0.00 $14,070.80PA 000530

21/oct./2021 (C00903) GP Directo 529 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 530 $0.00 $14,070.80 $0.00PA 000530

21/oct./2021 (C00904) GE $14,743.60 $0.00 $14,743.60PA 000531

21/oct./2021 (C00904) GP Directo 530 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 531 $0.00 $14,743.60 $0.00PA 000531

21/oct./2021 (C00905) Movimiento Directo Automático $557.00 $0.00 $557.00000000

21/oct./2021 (C00905) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.00 $0.00000000

21/oct./2021 (P00378) GE Folio: 57 $40,415.60 $0.00 $40,415.60GE 000057

21/oct./2021 (P00378) GE Folio: 57 $9,068.68 $0.00 $49,484.28GE 000057

21/oct./2021 (P00378) GE Folio: 57 $30,311.70 $0.00 $79,795.98GE 000057

21/oct./2021 (C00907) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Martha Sánchez
Hernández. GP Folio: 52

$0.00 $40,415.60 $39,380.38GP 000052

21/oct./2021 (C00907) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Martha Sánchez
Hernández. GP Folio: 52

$0.00 $9,068.68 $30,311.70GP 000052

21/oct./2021 (C00907) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Martha Sánchez
Hernández. GP Folio: 52

$0.00 $30,311.70 $0.00GP 000052

341,146.8630 341,146.86Subtotal21/oct./2021

22/oct./2021 (C00908) GE $46,632.00 $0.00 $46,632.00PA 000532

22/oct./2021 (C00908) GE $2,320.00 $0.00 $48,952.00PA 000532

22/oct./2021 (C00908) GP Directo 531 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 532

$0.00 $46,632.00 $2,320.00PA 000532

22/oct./2021 (C00908) GP Directo 531 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 532

$0.00 $2,320.00 $0.00PA 000532

22/oct./2021 (C00909) Movimiento Directo Automático $9,554.00 $0.00 $9,554.00000000

22/oct./2021 (C00909) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,554.00 $0.00000000

58,506.006 58,506.00Subtotal22/oct./2021

25/oct./2021 (C00922) Movimiento Directo Automático $9,750.00 $0.00 $9,750.00000000

25/oct./2021 (C00922) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,750.00 $0.00000000

25/oct./2021 (C00923) GE $7,500.00 $0.00 $7,500.00PA 000540

25/oct./2021 (C00923) GP Directo 539 Consejo de Acreditacion de la Enseñanza de la
Ingenieria AC, Pago: 540

$0.00 $7,500.00 $0.00PA 000540

17,250.004 17,250.00Subtotal25/oct./2021

26/oct./2021 (C00911) GE $45,054.30 $0.00 $45,054.30PA 000533

26/oct./2021 (C00911) GP Directo 532 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 533 $0.00 $45,054.30 $0.00PA 000533

26/oct./2021 (C00912) GE $16,408.58 $0.00 $16,408.58PA 000534

26/oct./2021 (C00912) GP Directo 533 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 534 $0.00 $16,408.58 $0.00PA 000534

26/oct./2021 (C00913) GE $34,800.00 $0.00 $34,800.00PA 000535

26/oct./2021 (C00913) GP Directo 534 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 535 $0.00 $34,800.00 $0.00PA 000535

26/oct./2021 (P00399) GE Folio: 60 $46,429.75 $0.00 $46,429.75GE 000060

26/oct./2021 (P00399) GE Folio: 60 $14,081.99 $0.00 $60,511.74GE 000060
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26/oct./2021 (P00399) GE Folio: 60 $34,822.31 $0.00 $95,334.05GE 000060

26/oct./2021 (C00924) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Delfina Corona Pérez. GP
Folio: 55

$0.00 $46,429.75 $48,904.30GP 000055

26/oct./2021 (C00924) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Delfina Corona Pérez. GP
Folio: 55

$0.00 $14,081.99 $34,822.31GP 000055

26/oct./2021 (C00924) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Delfina Corona Pérez. GP
Folio: 55

$0.00 $34,822.31 $0.00GP 000055

191,596.9312 191,596.93Subtotal26/oct./2021

28/oct./2021 (D00599) Movimiento Directo Automático -$10,315.20 $0.00 -$10,315.20000000

28/oct./2021 (D00599) Movimiento Directo Automático $0.00 -$10,315.20 $0.00000000

28/oct./2021 (C00915) GE $94,365.45 $0.00 $94,365.45PA 000536

28/oct./2021 (C00915) GP Directo 535 Grupo Empresarial Agrícola y Ganadero EGO
VICIFSE S.P.R. de R.L. de C.V., Pago: 536

$0.00 $94,365.45 $0.00PA 000536

28/oct./2021 (C00916) GE $111,063.40 $0.00 $111,063.40PA 000537

28/oct./2021 (C00916) GP Directo 536 Grupo Empresarial Agrícola y Ganadero EGO
VICIFSE S.P.R. de R.L. de C.V., Pago: 537

$0.00 $111,063.40 $0.00PA 000537

28/oct./2021 (C00917) GE $80,038.44 $0.00 $80,038.44PA 000538

28/oct./2021 (C00917) GP Directo 537 Grupo Empresarial Agrícola y Ganadero EGO
VICIFSE S.P.R. de R.L. de C.V., Pago: 538

$0.00 $80,038.44 $0.00PA 000538

28/oct./2021 (C00918) GE $104,962.18 $0.00 $104,962.18PA 000539

28/oct./2021 (C00918) GP Directo 538 Grupo Empresarial Agrícola y Ganadero EGO
VICIFSE S.P.R. de R.L. de C.V., Pago: 539

$0.00 $104,962.18 $0.00PA 000539

28/oct./2021 (C00919) Movimiento Directo Automático $749.36 $0.00 $749.36000000

28/oct./2021 (C00919) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.36 $0.00000000

380,863.6312 380,863.63Subtotal28/oct./2021

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $202,618.78 $0.00 $202,618.78GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $1,577,390.56 $0.00 $1,780,009.34GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $22,126.97 $0.00 $1,802,136.31GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $158,435.20 $0.00 $1,960,571.51GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $275,259.26 $0.00 $2,235,830.77GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $40,529.47 $0.00 $2,276,360.24GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $197,224.01 $0.00 $2,473,584.25GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $34,729.03 $0.00 $2,508,313.28GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $21,656.88 $0.00 $2,529,970.16GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $16,305.53 $0.00 $2,546,275.69GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $84,583.57 $0.00 $2,630,859.26GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $7,529.31 $0.00 $2,638,388.57GE 000059

29/oct./2021 (P00396) GE Folio: 59 $18,516.11 $0.00 $2,656,904.68GE 000059

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $202,618.78 $2,454,285.90GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $1,577,390.56 $876,895.34GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $22,126.97 $854,768.37GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $158,435.20 $696,333.17GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $275,259.26 $421,073.91GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $40,529.47 $380,544.44GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $197,224.01 $183,320.43GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $34,729.03 $148,591.40GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $21,656.88 $126,934.52GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $16,305.53 $110,628.99GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $84,583.57 $26,045.42GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $7,529.31 $18,516.11GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $0.00 $18,516.11 $0.00GP 000054

29/oct./2021 (C00925) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $1,392.00000000

29/oct./2021 (C00925) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $0.00000000

29/oct./2021 (C00927) Movimiento Directo Automático $14,374.72 $0.00 $14,374.72000000
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29/oct./2021 (C00927) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,374.72 $0.00000000

2,672,671.4030 2,672,671.40Subtotal29/oct./2021

01/nov./2021 (C00930) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $4,640.00000000

01/nov./2021 (C00930) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $0.00000000

4,640.002 4,640.00Subtotal01/nov./2021

03/nov./2021 (C00937) Movimiento Directo Automático $1,052.46 $0.00 $1,052.46000000

03/nov./2021 (C00937) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,052.46 $0.00000000

03/nov./2021 (D00685) Movimiento Directo Automático $10,200.00 $0.00 $10,200.00000000

03/nov./2021 (D00685) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,200.00 $0.00000000

11,252.464 11,252.46Subtotal03/nov./2021

08/nov./2021 (C00932) Movimiento Directo Automático $3,150.29 $0.00 $3,150.29000000

08/nov./2021 (C00932) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.29 $0.00000000

3,150.292 3,150.29Subtotal08/nov./2021

09/nov./2021 (P00428) GE Folio: 63 $22,244.80 $0.00 $22,244.80GE 000063

09/nov./2021 (P00428) GE Folio: 63 $4,050.17 $0.00 $26,294.97GE 000063

09/nov./2021 (P00428) GE Folio: 63 $6,750.28 $0.00 $33,045.25GE 000063

09/nov./2021 (P00428) GE Folio: 63 $16,683.60 $0.00 $49,728.85GE 000063

09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez. GP Folio: 58

$0.00 $22,244.80 $27,484.05GP 000058

09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez. GP Folio: 58

$0.00 $4,050.17 $23,433.88GP 000058

09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez. GP Folio: 58

$0.00 $6,750.28 $16,683.60GP 000058

09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez. GP Folio: 58

$0.00 $16,683.60 $0.00GP 000058

09/nov./2021 (C00934) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,200.00000000

09/nov./2021 (C00934) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $0.00000000

09/nov./2021 (C00935) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,500.00000000

09/nov./2021 (C00935) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

52,428.8512 52,428.85Subtotal09/nov./2021

10/nov./2021 (C00936) Movimiento Directo Automático $27,460.09 $0.00 $27,460.09000000

10/nov./2021 (C00936) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,460.09 $0.00000000

10/nov./2021 (D00639) Movimiento Directo Automático $1,328.00 $0.00 $1,328.00000000

10/nov./2021 (D00639) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,328.00 $0.00000000

10/nov./2021 (D00686) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $3,300.00000000

10/nov./2021 (D00686) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $0.00000000

32,088.096 32,088.09Subtotal10/nov./2021

12/nov./2021 (P00413) GE Folio: 61 $1,116,410.16 $0.00 $1,116,410.16GE 000061

12/nov./2021 (P00413) GE Folio: 61 $200,000.00 $0.00 $1,316,410.16GE 000061

12/nov./2021 (P00413) GE Folio: 61 $173,589.84 $0.00 $1,490,000.00GE 000061
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12/nov./2021 (P00413) GE Folio: 61 $110,000.00 $0.00 $1,600,000.00GE 000061

12/nov./2021 (P00413) GE Folio: 61 -$973,475.31 $0.00 $626,524.69GE 000061

12/nov./2021 (P00413) GE Folio: 61 $880,176.61 $0.00 $1,506,701.30GE 000061

12/nov./2021 (P00413) GE Folio: 61 -$75,611.71 $0.00 $1,431,089.59GE 000061

12/nov./2021 (P00413) GE Folio: 61 $75,812.03 $0.00 $1,506,901.62GE 000061

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $0.00 $1,116,410.16 $390,491.46GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $0.00 $200,000.00 $190,491.46GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $0.00 $173,589.84 $16,901.62GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $0.00 $110,000.00 -$93,098.38GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $0.00 -$973,475.31 $880,376.93GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $0.00 $880,176.61 $200.32GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $0.00 -$75,611.71 $75,812.03GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $0.00 $75,812.03 $0.00GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $0.00 -$608.47 $608.47GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $0.00 $608.47 $0.00GP 000056

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $0.00 $207,383.04 -$207,383.04GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $0.00 $1,561,358.10 -$1,768,741.14GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $0.00 $30,075.50 -$1,798,816.64GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $0.00 $164,329.60 -$1,963,146.24GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $0.00 $276,737.39 -$2,239,883.63GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $0.00 $43,125.87 -$2,283,009.50GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $0.00 $197,765.03 -$2,480,774.53GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $0.00 $36,842.44 -$2,517,616.97GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $0.00 $21,459.04 -$2,539,076.01GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $0.00 $16,642.75 -$2,555,718.76GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $0.00 $83,982.08 -$2,639,700.84GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $0.00 $7,814.94 -$2,647,515.78GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $0.00 $18,610.51 -$2,666,126.29GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $0.00 -$922.53 -$2,665,203.76GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $0.00 $922.53 -$2,666,126.29GP 000057

12/nov./2021 (P00433) GE Folio: 66 $16,402.47 $0.00 -$2,649,723.82GE 000066

12/nov./2021 (C00952) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Serafín Vargas Hernández.
GP Folio: 61

$0.00 $16,402.47 -$2,666,126.29GP 000061

12/nov./2021 (P00440) GE Folio: 68 -$922.53 $0.00 -$2,667,048.82GE 000068

12/nov./2021 (P00440) GE Folio: 68 $922.53 $0.00 -$2,666,126.29GE 000068

12/nov./2021 (P00444) GE Folio: 69 -$608.47 $0.00 -$2,666,734.76GE 000069

12/nov./2021 (P00444) GE Folio: 69 $608.47 $0.00 -$2,666,126.29GE 000069

1,523,304.0939 4,189,430.38Subtotal12/nov./2021

15/nov./2021 (C00940) Movimiento Directo Automático $7,828.01 $0.00 -$2,658,298.28000000

15/nov./2021 (C00940) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,828.01 -$2,666,126.29000000

7,828.012 7,828.01Subtotal15/nov./2021

16/nov./2021 (P00429) GE Folio: 64 $599,107.44 $0.00 -$2,067,018.85GE 000064

16/nov./2021 (P00429) GE Folio: 64 $655,055.19 $0.00 -$1,411,963.66GE 000064

16/nov./2021 (P00429) GE Folio: 64 $112,668.94 $0.00 -$1,299,294.72GE 000064

16/nov./2021 (P00429) GE Folio: 64 $558,580.33 $0.00 -$740,714.39GE 000064

16/nov./2021 (C00939) Pago IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021. GP Folio: 59 $0.00 $599,107.44 -$1,339,821.83GP 000059

16/nov./2021 (C00939) Pago IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021. GP Folio: 59 $0.00 $655,055.19 -$1,994,877.02GP 000059

16/nov./2021 (C00939) Pago IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021. GP Folio: 59 $0.00 $112,668.94 -$2,107,545.96GP 000059

16/nov./2021 (C00939) Pago IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021. GP Folio: 59 $0.00 $558,580.33 -$2,666,126.29GP 000059

16/nov./2021 (C00942) Movimiento Directo Automático $5,986.20 $0.00 -$2,660,140.09000000

16/nov./2021 (C00942) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,986.20 -$2,666,126.29000000

16/nov./2021 (C00943) Movimiento Directo Automático $4,807.00 $0.00 -$2,661,319.29000000

16/nov./2021 (C00943) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,807.00 -$2,666,126.29000000
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16/nov./2021 (P00430) GE Folio: 65 $169,751.00 $0.00 -$2,496,375.29GE 000065

16/nov./2021 (C00944) GP Folio: 60 $0.00 $169,751.00 -$2,666,126.29GP 000060

16/nov./2021 (C00945) GE $126,340.00 $0.00 -$2,539,786.29PA 000541

16/nov./2021 (C00945) GP Directo 540 Comision Federal de Electricidad , Pago: 541 $0.00 $126,340.00 -$2,666,126.29PA 000541

16/nov./2021 (C00946) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 -$2,665,326.29000000

16/nov./2021 (C00946) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 -$2,666,126.29000000

2,233,096.1018 2,233,096.10Subtotal16/nov./2021

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $207,383.04 $0.00 -$2,458,743.25GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $1,561,358.10 $0.00 -$897,385.15GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $30,075.50 $0.00 -$867,309.65GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $164,329.60 $0.00 -$702,980.05GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $276,737.39 $0.00 -$426,242.66GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $43,125.87 $0.00 -$383,116.79GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $197,765.03 $0.00 -$185,351.76GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $36,842.44 $0.00 -$148,509.32GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $21,459.04 $0.00 -$127,050.28GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $16,642.75 $0.00 -$110,407.53GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $83,982.08 $0.00 -$26,425.45GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $7,814.94 $0.00 -$18,610.51GE 000062

17/nov./2021 (P00424) GE Folio: 62 $18,610.51 $0.00 $0.00GE 000062

17/nov./2021 (C00948) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $928.00000000

17/nov./2021 (C00948) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $0.00000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $928.00000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $159.00 $0.00 $1,087.00000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $159.00000000

17/nov./2021 (C00949) Movimiento Directo Automático $0.00 $159.00 $0.00000000

17/nov./2021 (C00950) GE $10,000.00 $0.00 $10,000.00PA 000542

17/nov./2021 (C00950) GE $986.00 $0.00 $10,986.00PA 000542

17/nov./2021 (C00950) GP Directo 541 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 542 $0.00 $10,000.00 $986.00PA 000542

17/nov./2021 (C00950) GP Directo 541 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 542 $0.00 $986.00 $0.00PA 000542

17/nov./2021 (C00951) GE $20,000.00 $0.00 $20,000.00PA 000543

17/nov./2021 (C00951) GE $928.00 $0.00 $20,928.00PA 000543

17/nov./2021 (C00951) GP Directo 542 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 543 $0.00 $20,000.00 $928.00PA 000543

17/nov./2021 (C00951) GP Directo 542 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 543 $0.00 $928.00 $0.00PA 000543

2,700,055.2927 33,929.00Subtotal17/nov./2021

19/nov./2021 (C00953) Movimiento Directo Automático $1,086.00 $0.00 $1,086.00000000

19/nov./2021 (C00953) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,086.00 $0.00000000

19/nov./2021 (C00954) GE $65,368.00 $0.00 $65,368.00PA 000544

19/nov./2021 (C00954) GP Directo 543 LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI, Pago: 544 $0.00 $65,368.00 $0.00PA 000544

66,454.004 66,454.00Subtotal19/nov./2021

23/nov./2021 (P00436) GE Folio: 67 $40,415.60 $0.00 $40,415.60GE 000067

23/nov./2021 (P00436) GE Folio: 67 $9,168.25 $0.00 $49,583.85GE 000067

23/nov./2021 (P00436) GE Folio: 67 $15,280.42 $0.00 $64,864.27GE 000067

23/nov./2021 (P00436) GE Folio: 67 $151,558.50 $0.00 $216,422.77GE 000067

216,422.774 0.00Subtotal23/nov./2021

24/nov./2021 (C00956) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $220,422.77000000
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24/nov./2021 (C00956) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $216,422.77000000

24/nov./2021 (C00957) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $219,422.77000000

24/nov./2021 (C00957) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $216,422.77000000

24/nov./2021 (C00958) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $218,422.77000000

24/nov./2021 (C00958) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $216,422.77000000

9,000.006 9,000.00Subtotal24/nov./2021

25/nov./2021 (D00657) Movimiento Directo Automático $291.30 $0.00 $216,714.07000000

25/nov./2021 (D00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $291.30 $216,422.77000000

291.302 291.30Subtotal25/nov./2021

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain. GP
Folio: 62

$0.00 $40,415.60 $176,007.17GP 000062

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain. GP
Folio: 62

$0.00 $9,168.25 $166,838.92GP 000062

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain. GP
Folio: 62

$0.00 $15,280.42 $151,558.50GP 000062

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain. GP
Folio: 62

$0.00 $151,558.50 $0.00GP 000062

26/nov./2021 (C00959) Movimiento Directo Automático $8,541.14 $0.00 $8,541.14000000

26/nov./2021 (C00959) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,541.14 $0.00000000

26/nov./2021 (C00961) GE $1,207.00 $0.00 $1,207.00PA 000545

26/nov./2021 (C00961) GP Directo 544 Comision Federal de Electricidad , Pago: 545 $0.00 $1,207.00 $0.00PA 000545

26/nov./2021 (C00962) GE $100,642.00 $0.00 $100,642.00PA 000546

26/nov./2021 (C00962) GP Directo 545 Gobierno de Estado de Tlaxcala, Secretaría de
Finanzas, Pago: 546

$0.00 $100,642.00 $0.00PA 000546

26/nov./2021 (C00963) GE $16,262.39 $0.00 $16,262.39PA 000547

26/nov./2021 (C00963) GP Directo 546 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 547 $0.00 $16,262.39 $0.00PA 000547

26/nov./2021 (C00964) GE $45,054.30 $0.00 $45,054.30PA 000548

26/nov./2021 (C00964) GP Directo 547 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 548 $0.00 $45,054.30 $0.00PA 000548

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $207,359.43 $0.00 $207,359.43GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $1,571,580.27 $0.00 $1,778,939.70GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $164,849.74 $0.00 $1,943,789.44GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $274,552.12 $0.00 $2,218,341.56GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $43,149.48 $0.00 $2,261,491.04GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $193,762.41 $0.00 $2,455,253.45GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $37,009.74 $0.00 $2,492,263.19GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $21,951.43 $0.00 $2,514,214.62GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $16,642.75 $0.00 $2,530,857.37GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $82,895.30 $0.00 $2,613,752.67GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $7,814.94 $0.00 $2,621,567.61GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $18,526.07 $0.00 $2,640,093.68GE 000070

26/nov./2021 (P00453) GE Folio: 70 $1,752.70 $0.00 $2,641,846.38GE 000070

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $207,359.43 $2,434,486.95GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $1,571,580.27 $862,906.68GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $164,849.74 $698,056.94GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $274,552.12 $423,504.82GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $43,149.48 $380,355.34GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $193,762.41 $186,592.93GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $37,009.74 $149,583.19GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $21,951.43 $127,631.76GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $16,642.75 $110,989.01GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $82,895.30 $28,093.71GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $7,814.94 $20,278.77GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $18,526.07 $1,752.70GP 000063
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26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $0.00 $1,752.70 $0.00GP 000063

26/nov./2021 (D00687) Movimiento Directo Automático $916.50 $0.00 $916.50000000

26/nov./2021 (D00687) Movimiento Directo Automático $0.00 $916.50 $0.00000000

2,814,469.7142 3,030,892.48Subtotal26/nov./2021

29/nov./2021 (C00984) Movimiento Directo Automático $132,000.00 $0.00 $132,000.00000000

29/nov./2021 (C00984) Movimiento Directo Automático $0.00 $132,000.00 $0.00000000

29/nov./2021 (C00985) Movimiento Directo Automático $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00000000

29/nov./2021 (C00985) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500,000.00 $0.00000000

29/nov./2021 (C00986) Movimiento Directo Automático $1,932.56 $0.00 $1,932.56000000

29/nov./2021 (C00986) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,932.56 $0.00000000

1,633,932.566 1,633,932.56Subtotal29/nov./2021

30/nov./2021 (C00966) GE $39,154.58 $0.00 $39,154.58PA 000549

30/nov./2021 (C00966) GP Directo 548 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 549

$0.00 $39,154.58 $0.00PA 000549

30/nov./2021 (C00967) GE $34,745.80 $0.00 $34,745.80PA 000550

30/nov./2021 (C00967) GP Directo 549 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 550

$0.00 $34,745.80 $0.00PA 000550

30/nov./2021 (C00968) GE $26,007.14 $0.00 $26,007.14PA 000551

30/nov./2021 (C00968) GP Directo 550 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 551

$0.00 $26,007.14 $0.00PA 000551

30/nov./2021 (C00969) GE $31,634.38 $0.00 $31,634.38PA 000552

30/nov./2021 (C00969) GP Directo 551 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 552

$0.00 $31,634.38 $0.00PA 000552

30/nov./2021 (C00970) GE $46,599.79 $0.00 $46,599.79PA 000553

30/nov./2021 (C00970) GP Directo 552 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 553

$0.00 $46,599.79 $0.00PA 000553

30/nov./2021 (C00971) GE $51,207.24 $0.00 $51,207.24PA 000554

30/nov./2021 (C00971) GP Directo 553 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 554

$0.00 $51,207.24 $0.00PA 000554

30/nov./2021 (C00972) GE $65,454.86 $0.00 $65,454.86PA 000555

30/nov./2021 (C00972) GP Directo 554 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 555

$0.00 $65,454.86 $0.00PA 000555

30/nov./2021 (C00973) GE $52,831.04 $0.00 $52,831.04PA 000556

30/nov./2021 (C00973) GP Directo 555 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 556 $0.00 $52,831.04 $0.00PA 000556

30/nov./2021 (C00974) GE $9,280.00 $0.00 $9,280.00PA 000557

30/nov./2021 (C00974) GP Directo 556 Víctor Manuel Rodríguez Vázquez, Pago: 557 $0.00 $9,280.00 $0.00PA 000557

30/nov./2021 (C00975) GE $29,000.00 $0.00 $29,000.00PA 000558

30/nov./2021 (C00975) GP Directo 557 Guillermo Muñoz Ferrera, Pago: 558 $0.00 $29,000.00 $0.00PA 000558

30/nov./2021 (C00976) GE $9,280.00 $0.00 $9,280.00PA 000559

30/nov./2021 (C00976) GP Directo 558 Víctor Manuel Rodríguez Vázquez, Pago: 559 $0.00 $9,280.00 $0.00PA 000559

30/nov./2021 (C00977) GE $2,068.27 $0.00 $2,068.27PA 000560

30/nov./2021 (C00977) GP Directo 559 Ignacio Corichi Celis, Pago: 560 $0.00 $2,068.27 $0.00PA 000560

30/nov./2021 (C00978) GE $1,740.00 $0.00 $1,740.00PA 000561

30/nov./2021 (C00978) GP Directo 560 Ignacio Corichi Celis, Pago: 561 $0.00 $1,740.00 $0.00PA 000561

30/nov./2021 (C00979) GE $4,640.00 $0.00 $4,640.00PA 000562

30/nov./2021 (C00979) GP Directo 561 Ignacio Corichi Celis, Pago: 562 $0.00 $4,640.00 $0.00PA 000562

30/nov./2021 (C00980) GE $1,751.60 $0.00 $1,751.60PA 000563

30/nov./2021 (C00980) GP Directo 562 Ignacio Corichi Celis, Pago: 563 $0.00 $1,751.60 $0.00PA 000563

30/nov./2021 (C00981) GE $1,160.00 $0.00 $1,160.00PA 000564

30/nov./2021 (C00981) GP Directo 563 Ignacio Corichi Celis, Pago: 564 $0.00 $1,160.00 $0.00PA 000564

30/nov./2021 (C00982) GE $34,800.00 $0.00 $34,800.00PA 000565

30/nov./2021 (C00982) GP Directo 564 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 565 $0.00 $34,800.00 $0.00PA 000565

30/nov./2021 (C00983) Movimiento Directo Automático $11,872.60 $0.00 $11,872.60000000

30/nov./2021 (C00983) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,872.60 $0.00000000
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30/nov./2021 (D00689) Movimiento Directo Automático $1,512.00 $0.00 $1,512.00000000

30/nov./2021 (D00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,512.00 $0.00000000

454,739.3038 454,739.30Subtotal30/nov./2021

01/dic./2021 (C00987) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $4,640.00000000

01/dic./2021 (C00987) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $0.00000000

4,640.002 4,640.00Subtotal01/dic./2021

02/dic./2021 (C00988) Movimiento Directo Automático $944.24 $0.00 $944.24000000

02/dic./2021 (C00988) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.24 $0.00000000

02/dic./2021 (C00989) GE $5,611.00 $0.00 $5,611.00PA 000566

02/dic./2021 (C00989) GP Directo 565 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 566 $0.00 $5,611.00 $0.00PA 000566

02/dic./2021 (C00990) GE $9,926.76 $0.00 $9,926.76PA 000567

02/dic./2021 (C00990) GP Directo 566 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 567 $0.00 $9,926.76 $0.00PA 000567

02/dic./2021 (C00991) GE $9,934.97 $0.00 $9,934.97PA 000568

02/dic./2021 (C00991) GP Directo 567 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 568 $0.00 $9,934.97 $0.00PA 000568

02/dic./2021 (C00992) GE $9,938.15 $0.00 $9,938.15PA 000569

02/dic./2021 (C00992) GP Directo 568 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 569 $0.00 $9,938.15 $0.00PA 000569

02/dic./2021 (C00993) GE $5,854.26 $0.00 $5,854.26PA 000570

02/dic./2021 (C00993) GP Directo 569 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 570 $0.00 $5,854.26 $0.00PA 000570

02/dic./2021 (C00994) Movimiento Directo Automático $29,310.03 $0.00 $29,310.03000000

02/dic./2021 (C00994) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,310.03 $0.00000000

02/dic./2021 (C01145) Movimiento Directo Automático $1,002.12 $0.00 $1,002.12000000

02/dic./2021 (C01145) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,002.12 $0.00000000

72,521.5316 72,521.53Subtotal02/dic./2021

06/dic./2021 (P00497) GE Folio: 73 $1,140.62 $0.00 $1,140.62GE 000073

06/dic./2021 (P00497) GE Folio: 73 $31,660.98 $0.00 $32,801.60GE 000073

06/dic./2021 (P00497) GE Folio: 73 $75,696.00 $0.00 $108,497.60GE 000073

06/dic./2021 (C01001) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Oscar Bautista Bautista. GP
Folio: 66

$0.00 $1,140.62 $107,356.98GP 000066

06/dic./2021 (C01001) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Oscar Bautista Bautista. GP
Folio: 66

$0.00 $31,660.98 $75,696.00GP 000066

06/dic./2021 (C01001) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Oscar Bautista Bautista. GP
Folio: 66

$0.00 $75,696.00 $0.00GP 000066

108,497.606 108,497.60Subtotal06/dic./2021

07/dic./2021 (D00688) Movimiento Directo Automático $1,545.00 $0.00 $1,545.00000000

07/dic./2021 (D00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,545.00 $0.00000000

1,545.002 1,545.00Subtotal07/dic./2021

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $117,956.60 $0.00 $117,956.60GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $787,106.82 $0.00 $905,063.42GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $47,714.45 $0.00 $952,777.87GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $90,138.48 $0.00 $1,042,916.35GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $24,323.73 $0.00 $1,067,240.08GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $106,804.64 $0.00 $1,174,044.72GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $10,346.51 $0.00 $1,184,391.23GE 000071
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08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $7,797.56 $0.00 $1,192,188.79GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $7,407.72 $0.00 $1,199,596.51GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $46,988.26 $0.00 $1,246,584.77GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $1,966.35 $0.00 $1,248,551.12GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $3,710.36 $0.00 $1,252,261.48GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $1,921.82 $0.00 $1,254,183.30GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $91,691.39 $0.00 $1,345,874.69GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $782,855.03 $0.00 $2,128,729.72GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $115,214.78 $0.00 $2,243,944.50GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $182,719.19 $0.00 $2,426,663.69GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $18,802.14 $0.00 $2,445,465.83GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $87,064.15 $0.00 $2,532,529.98GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $26,642.77 $0.00 $2,559,172.75GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $13,889.85 $0.00 $2,573,062.60GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $6,970.08 $0.00 $2,580,032.68GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $40,165.46 $0.00 $2,620,198.14GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $7,789.56 $0.00 $2,627,987.70GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $14,755.87 $0.00 $2,642,743.57GE 000071

08/dic./2021 (P00484) GE Folio: 71 $1,752.70 $0.00 $2,644,496.27GE 000071

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $117,956.60 $2,526,539.67GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $787,106.82 $1,739,432.85GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $47,714.45 $1,691,718.40GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $90,138.48 $1,601,579.92GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $24,323.73 $1,577,256.19GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $106,804.64 $1,470,451.55GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $10,346.51 $1,460,105.04GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $7,797.56 $1,452,307.48GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $7,407.72 $1,444,899.76GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $46,988.26 $1,397,911.50GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $1,966.35 $1,395,945.15GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $3,710.36 $1,392,234.79GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $1,921.82 $1,390,312.97GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $91,691.39 $1,298,621.58GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $782,855.03 $515,766.55GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $115,214.78 $400,551.77GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $182,719.19 $217,832.58GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $18,802.14 $199,030.44GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $87,064.15 $111,966.29GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $26,642.77 $85,323.52GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $13,889.85 $71,433.67GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $6,970.08 $64,463.59GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $40,165.46 $24,298.13GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $7,789.56 $16,508.57GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $14,755.87 $1,752.70GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $0.00 $1,752.70 $0.00GP 000064

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $209,624.38 $0.00 $209,624.38GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $1,556,684.91 $0.00 $1,766,309.29GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $161,354.54 $0.00 $1,927,663.83GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $271,088.25 $0.00 $2,198,752.08GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $43,149.48 $0.00 $2,241,901.56GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $190,695.24 $0.00 $2,432,596.80GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $36,587.58 $0.00 $2,469,184.38GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $20,964.86 $0.00 $2,490,149.24GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $14,377.80 $0.00 $2,504,527.04GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $89,187.69 $0.00 $2,593,714.73GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $9,755.91 $0.00 $2,603,470.64GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $18,466.23 $0.00 $2,621,936.87GE 000072

08/dic./2021 (P00493) GE Folio: 72 $1,752.70 $0.00 $2,623,689.57GE 000072

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $0.00 $209,624.38 $2,414,065.19GP 000065
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08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $0.00 $1,556,684.91 $857,380.28GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $0.00 $161,354.54 $696,025.74GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $0.00 $271,088.25 $424,937.49GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $0.00 $43,149.48 $381,788.01GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $0.00 $190,695.24 $191,092.77GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $0.00 $36,587.58 $154,505.19GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $0.00 $20,964.86 $133,540.33GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $0.00 $14,377.80 $119,162.53GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $0.00 $89,187.69 $29,974.84GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $0.00 $9,755.91 $20,218.93GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $0.00 $18,466.23 $1,752.70GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $0.00 $1,752.70 $0.00GP 000065

5,268,185.8478 5,268,185.84Subtotal08/dic./2021

10/dic./2021 (C01002) Movimiento Directo Automático $722.00 $0.00 $722.00000000

10/dic./2021 (C01002) Movimiento Directo Automático $0.00 $722.00 $0.00000000

10/dic./2021 (C01003) GE $56,973.23 $0.00 $56,973.23PA 000571

10/dic./2021 (C01003) GP Directo 570 Daniel Bautista Cid, Pago: 571 $0.00 $56,973.23 $0.00PA 000571

10/dic./2021 (C01004) GE $29,000.00 $0.00 $29,000.00PA 000572

10/dic./2021 (C01004) GP Directo 571 Guillermo Muñoz Ferrera, Pago: 572 $0.00 $29,000.00 $0.00PA 000572

86,695.236 86,695.23Subtotal10/dic./2021

13/dic./2021 (C01005) GE $12,180.00 $0.00 $12,180.00PA 000573

13/dic./2021 (C01005) GP Directo 572 Víctor Manuel Rodríguez Vázquez, Pago: 573 $0.00 $12,180.00 $0.00PA 000573

13/dic./2021 (C01006) GE $17,980.00 $0.00 $17,980.00PA 000574

13/dic./2021 (C01006) GP Directo 573 Víctor Manuel Rodríguez Vázquez, Pago: 574 $0.00 $17,980.00 $0.00PA 000574

30,160.004 30,160.00Subtotal13/dic./2021

14/dic./2021 (C01007) GE $156,600.00 $0.00 $156,600.00PA 000575

14/dic./2021 (C01007) GP Directo 574 JOSE RUBEN JESUS JOFFRE VAZQUEZ, Pago:
575

$0.00 $156,600.00 $0.00PA 000575

14/dic./2021 (C01008) GE $41,760.00 $0.00 $41,760.00PA 000576

14/dic./2021 (C01008) GP Directo 575 JOSE RUBEN JESUS JOFFRE VAZQUEZ, Pago:
576

$0.00 $41,760.00 $0.00PA 000576

14/dic./2021 (C01009) GE $315,984.00 $0.00 $315,984.00PA 000577

14/dic./2021 (C01009) GP Directo 576 Elizabeth Villantes Flores, Pago: 577 $0.00 $315,984.00 $0.00PA 000577

14/dic./2021 (C01010) GE $20,000.00 $0.00 $20,000.00PA 000578

14/dic./2021 (C01010) GP Directo 577 Miguel Ángel Chávez Zavala, Pago: 578 $0.00 $20,000.00 $0.00PA 000578

14/dic./2021 (C01011) GE $39,354.16 $0.00 $39,354.16PA 000579

14/dic./2021 (C01011) GP Directo 578 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 579

$0.00 $39,354.16 $0.00PA 000579

14/dic./2021 (C01012) GE $15,178.60 $0.00 $15,178.60PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GE $8,735.96 $0.00 $23,914.56PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GE $6,941.44 $0.00 $30,856.00PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GP Directo 579 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 580

$0.00 $15,178.60 $15,677.40PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GP Directo 579 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 580

$0.00 $8,735.96 $6,941.44PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GP Directo 579 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 580

$0.00 $6,941.44 $0.00PA 000580

14/dic./2021 (C01013) GE $658.88 $0.00 $658.88PA 000581

14/dic./2021 (C01013) GP Directo 580 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 581

$0.00 $658.88 $0.00PA 000581

14/dic./2021 (C01014) GE $75,082.16 $0.00 $75,082.16PA 000582
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14/dic./2021 (C01014) GP Directo 581 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 582

$0.00 $75,082.16 $0.00PA 000582

14/dic./2021 (C01015) GE $9,263.76 $0.00 $9,263.76PA 000583

14/dic./2021 (C01015) GP Directo 582 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 583

$0.00 $9,263.76 $0.00PA 000583

14/dic./2021 (C01016) GE $5,772.16 $0.00 $5,772.16PA 000584

14/dic./2021 (C01016) GP Directo 583 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 584

$0.00 $5,772.16 $0.00PA 000584

14/dic./2021 (C01017) GE $18,450.96 $0.00 $18,450.96PA 000585

14/dic./2021 (C01017) GP Directo 584 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 585

$0.00 $18,450.96 $0.00PA 000585

14/dic./2021 (C01018) GE $5,684.00 $0.00 $5,684.00PA 000586

14/dic./2021 (C01018) GP Directo 585 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 586

$0.00 $5,684.00 $0.00PA 000586

14/dic./2021 (C01020) GE $459.36 $0.00 $459.36PA 000588

14/dic./2021 (C01020) GP Directo 587 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 588

$0.00 $459.36 $0.00PA 000588

14/dic./2021 (C01021) GE $7,806.80 $0.00 $7,806.80PA 000589

14/dic./2021 (C01021) GP Directo 588 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 589

$0.00 $7,806.80 $0.00PA 000589

14/dic./2021 (C01022) GE $14,574.24 $0.00 $14,574.24PA 000590

14/dic./2021 (C01022) GP Directo 589 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 590

$0.00 $14,574.24 $0.00PA 000590

14/dic./2021 (C01023) GE $50,000.64 $0.00 $50,000.64PA 000591

14/dic./2021 (C01023) GP Directo 590 LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI, Pago: 591 $0.00 $50,000.64 $0.00PA 000591

14/dic./2021 (C01024) GE $27,744.30 $0.00 $27,744.30PA 000592

14/dic./2021 (C01024) GP Directo 591 LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI, Pago: 592 $0.00 $27,744.30 $0.00PA 000592

14/dic./2021 (C01025) GE $4,400.00 $0.00 $4,400.00PA 000593

14/dic./2021 (C01025) GP Directo 592 Pastelería SEGOVIA S.A. de C.V., Pago: 593 $0.00 $4,400.00 $0.00PA 000593

14/dic./2021 (C01026) GE $3,364.00 $0.00 $3,364.00PA 000594

14/dic./2021 (C01026) GP Directo 593 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 594

$0.00 $3,364.00 $0.00PA 000594

14/dic./2021 (C01027) GE $16,240.00 $0.00 $16,240.00PA 000595

14/dic./2021 (C01027) GE $2,320.00 $0.00 $18,560.00PA 000595

14/dic./2021 (C01027) GP Directo 594 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 595

$0.00 $16,240.00 $2,320.00PA 000595

14/dic./2021 (C01027) GP Directo 594 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 595

$0.00 $2,320.00 $0.00PA 000595

14/dic./2021 (C01028) GE $13,456.00 $0.00 $13,456.00PA 000596

14/dic./2021 (C01028) GP Directo 595 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 596

$0.00 $13,456.00 $0.00PA 000596

14/dic./2021 (C01031) Movimiento Directo Automático $249.76 $0.00 $249.76000000

14/dic./2021 (C01031) Movimiento Directo Automático $0.00 $249.76 $0.00000000

14/dic./2021 (C01034) GE $69,600.00 $0.00 $69,600.00PA 000597

14/dic./2021 (C01034) GP Directo 596 ALBA Desarrollo Tecnológico e Innovación S. de
R.L. de C.V., Pago: 597

$0.00 $69,600.00 $0.00PA 000597

14/dic./2021 (C01035) Movimiento Directo Automático $23,494.99 $0.00 $23,494.99000000

14/dic./2021 (C01035) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,494.99 $0.00000000

14/dic./2021 (C01036) Movimiento Directo Automático $8,761.93 $0.00 $8,761.93000000

14/dic./2021 (C01036) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,761.93 $0.00000000

961,938.1056 961,938.10Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (C01039) GE $162,690.00 $0.00 $162,690.00PA 000598

15/dic./2021 (C01039) GP Directo 597 Comision Federal de Electricidad , Pago: 598 $0.00 $162,690.00 $0.00PA 000598

15/dic./2021 (C01040) GE $100,642.00 $0.00 $100,642.00PA 000599

15/dic./2021 (C01040) GP Directo 598 Gobierno de Estado de Tlaxcala, Secretaría de
Finanzas, Pago: 599

$0.00 $100,642.00 $0.00PA 000599

15/dic./2021 (C01041) GE $16,420.56 $0.00 $16,420.56PA 000600

15/dic./2021 (C01041) GP Directo 599 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 600 $0.00 $16,420.56 $0.00PA 000600

15/dic./2021 (C01042) GE $45,054.30 $0.00 $45,054.30PA 000601
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15/dic./2021 (C01042) GP Directo 600 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 601 $0.00 $45,054.30 $0.00PA 000601

15/dic./2021 (C01052) GE $15,054.48 $0.00 $15,054.48PA 000611

15/dic./2021 (C01052) GP Directo 610 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 611 $0.00 $15,054.48 $0.00PA 000611

15/dic./2021 (C01053) GE $19,638.80 $0.00 $19,638.80PA 000612

15/dic./2021 (C01053) GP Directo 611 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 612 $0.00 $19,638.80 $0.00PA 000612

15/dic./2021 (C01054) GE $86,704.20 $0.00 $86,704.20PA 000613

15/dic./2021 (C01054) GP Directo 612 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 613 $0.00 $86,704.20 $0.00PA 000613

15/dic./2021 (C01055) GE $17,539.20 $0.00 $17,539.20PA 000614

15/dic./2021 (C01055) GP Directo 613 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 614 $0.00 $17,539.20 $0.00PA 000614

15/dic./2021 (C01056) GE $1,844.40 $0.00 $1,844.40PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GE $2,458.04 $0.00 $4,302.44PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GE $164,278.04 $0.00 $168,580.48PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GP Directo 614 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 615 $0.00 $1,844.40 $166,736.08PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GP Directo 614 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 615 $0.00 $2,458.04 $164,278.04PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GP Directo 614 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 615 $0.00 $164,278.04 $0.00PA 000615

15/dic./2021 (C01057) GE $3,422.00 $0.00 $3,422.00PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GE $9,263.76 $0.00 $12,685.76PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GE $452.40 $0.00 $13,138.16PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GE $1,844.40 $0.00 $14,982.56PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GP Directo 615 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 616 $0.00 $3,422.00 $11,560.56PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GP Directo 615 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 616 $0.00 $9,263.76 $2,296.80PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GP Directo 615 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 616 $0.00 $452.40 $1,844.40PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GP Directo 615 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 616 $0.00 $1,844.40 $0.00PA 000616

15/dic./2021 (C01058) GE $3,098.36 $0.00 $3,098.36PA 000617

15/dic./2021 (C01058) GP Directo 616 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 617 $0.00 $3,098.36 $0.00PA 000617

15/dic./2021 (C01059) GE $9,190.68 $0.00 $9,190.68PA 000618

15/dic./2021 (C01059) GP Directo 617 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 618 $0.00 $9,190.68 $0.00PA 000618

15/dic./2021 (C01060) GE $52,617.60 $0.00 $52,617.60PA 000619

15/dic./2021 (C01060) GP Directo 618 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 619 $0.00 $52,617.60 $0.00PA 000619

15/dic./2021 (C01061) GE $7,342.80 $0.00 $7,342.80PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GE $11,247.36 $0.00 $18,590.16PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GE $9,563.04 $0.00 $28,153.20PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GE $1,158.84 $0.00 $29,312.04PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GP Directo 619 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 620 $0.00 $7,342.80 $21,969.24PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GP Directo 619 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 620 $0.00 $11,247.36 $10,721.88PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GP Directo 619 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 620 $0.00 $9,563.04 $1,158.84PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GP Directo 619 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 620 $0.00 $1,158.84 $0.00PA 000620

15/dic./2021 (C01062) GE $452.40 $0.00 $452.40PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GE $2,552.00 $0.00 $3,004.40PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GE $1,040.52 $0.00 $4,044.92PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GE $1,103.16 $0.00 $5,148.08PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GE $3,215.52 $0.00 $8,363.60PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GP Directo 620 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 621 $0.00 $452.40 $7,911.20PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GP Directo 620 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 621 $0.00 $2,552.00 $5,359.20PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GP Directo 620 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 621 $0.00 $1,040.52 $4,318.68PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GP Directo 620 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 621 $0.00 $1,103.16 $3,215.52PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GP Directo 620 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 621 $0.00 $3,215.52 $0.00PA 000621

15/dic./2021 (C01063) GE $1,144.92 $0.00 $1,144.92PA 000622

15/dic./2021 (C01063) GP Directo 621 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 622 $0.00 $1,144.92 $0.00PA 000622

15/dic./2021 (C01064) GE $8,392.60 $0.00 $8,392.60PA 000623

15/dic./2021 (C01064) GP Directo 622 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 623 $0.00 $8,392.60 $0.00PA 000623

15/dic./2021 (C01065) GE $31,304.92 $0.00 $31,304.92PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GE $17,357.08 $0.00 $48,662.00PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GE $11,456.16 $0.00 $60,118.16PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GE $6,702.48 $0.00 $66,820.64PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GE $25,610.48 $0.00 $92,431.12PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GE $23,051.52 $0.00 $115,482.64PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GP Directo 623 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 624 $0.00 $31,304.92 $84,177.72PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GP Directo 623 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 624 $0.00 $17,357.08 $66,820.64PA 000624
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15/dic./2021 (C01065) GP Directo 623 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 624 $0.00 $11,456.16 $55,364.48PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GP Directo 623 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 624 $0.00 $6,702.48 $48,662.00PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GP Directo 623 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 624 $0.00 $25,610.48 $23,051.52PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GP Directo 623 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 624 $0.00 $23,051.52 $0.00PA 000624

15/dic./2021 (C01066) GE $1,791.04 $0.00 $1,791.04PA 000625

15/dic./2021 (C01066) GP Directo 624 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 625 $0.00 $1,791.04 $0.00PA 000625

15/dic./2021 (C01067) GE $12,371.63 $0.00 $12,371.63PA 000626

15/dic./2021 (C01067) GP Directo 625 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 626 $0.00 $12,371.63 $0.00PA 000626

15/dic./2021 (C01068) GE $156.32 $0.00 $156.32PA 000627

15/dic./2021 (C01068) GP Directo 626 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 627 $0.00 $156.32 $0.00PA 000627

15/dic./2021 (C01069) GE $22,621.30 $0.00 $22,621.30PA 000628

15/dic./2021 (C01069) GP Directo 627 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 628 $0.00 $22,621.30 $0.00PA 000628

15/dic./2021 (C01070) GE $3,183.04 $0.00 $3,183.04PA 000629

15/dic./2021 (C01070) GP Directo 628 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 629 $0.00 $3,183.04 $0.00PA 000629

15/dic./2021 (C01071) GE $3,897.60 $0.00 $3,897.60PA 000630

15/dic./2021 (C01071) GP Directo 629 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 630 $0.00 $3,897.60 $0.00PA 000630

15/dic./2021 (C01072) GE $3,114.60 $0.00 $3,114.60PA 000631

15/dic./2021 (C01072) GP Directo 630 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 631 $0.00 $3,114.60 $0.00PA 000631

15/dic./2021 (C01073) GE $12,588.66 $0.00 $12,588.66PA 000632

15/dic./2021 (C01073) GP Directo 631 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 632 $0.00 $12,588.66 $0.00PA 000632

15/dic./2021 (C01074) GE $28,777.28 $0.00 $28,777.28PA 000633

15/dic./2021 (C01074) GP Directo 632 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 633 $0.00 $28,777.28 $0.00PA 000633

15/dic./2021 (C01075) GE $11,361.40 $0.00 $11,361.40PA 000634

15/dic./2021 (C01075) GP Directo 633 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 634 $0.00 $11,361.40 $0.00PA 000634

15/dic./2021 (C01076) GE $12,371.63 $0.00 $12,371.63PA 000635

15/dic./2021 (C01076) GP Directo 634 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 635 $0.00 $12,371.63 $0.00PA 000635

15/dic./2021 (C01077) GE $2,530.19 $0.00 $2,530.19PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GE $7,226.80 $0.00 $9,756.99PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GE $8,759.04 $0.00 $18,516.03PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GE $6,708.56 $0.00 $25,224.59PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GP Directo 635 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 636 $0.00 $2,530.19 $22,694.40PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GP Directo 635 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 636 $0.00 $7,226.80 $15,467.60PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GP Directo 635 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 636 $0.00 $8,759.04 $6,708.56PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GP Directo 635 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 636 $0.00 $6,708.56 $0.00PA 000636

15/dic./2021 (C01078) GE $3,150.56 $0.00 $3,150.56PA 000637

15/dic./2021 (C01078) GP Directo 636 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 637 $0.00 $3,150.56 $0.00PA 000637

15/dic./2021 (C01079) GE $5,970.11 $0.00 $5,970.11PA 000638

15/dic./2021 (C01079) GE $15,804.61 $0.00 $21,774.72PA 000638

15/dic./2021 (C01079) GP Directo 637 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 638 $0.00 $5,970.11 $15,804.61PA 000638

15/dic./2021 (C01079) GP Directo 637 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 638 $0.00 $15,804.61 $0.00PA 000638

15/dic./2021 (C01080) GE $15,748.62 $0.00 $15,748.62PA 000639

15/dic./2021 (C01080) GP Directo 638 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 639 $0.00 $15,748.62 $0.00PA 000639

15/dic./2021 (C01081) GE $22,756.78 $0.00 $22,756.78PA 000640

15/dic./2021 (C01081) GP Directo 639 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 640 $0.00 $22,756.78 $0.00PA 000640

15/dic./2021 (C01082) GE $15,804.61 $0.00 $15,804.61PA 000641

15/dic./2021 (C01082) GP Directo 640 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 641 $0.00 $15,804.61 $0.00PA 000641

15/dic./2021 (C01083) GE $3,633.12 $0.00 $3,633.12PA 000642

15/dic./2021 (C01083) GP Directo 641 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 642 $0.00 $3,633.12 $0.00PA 000642

15/dic./2021 (C01084) GE $15,486.46 $0.00 $15,486.46PA 000643

15/dic./2021 (C01084) GP Directo 642 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 643 $0.00 $15,486.46 $0.00PA 000643

15/dic./2021 (C01085) GE $17,671.94 $0.00 $17,671.94PA 000644

15/dic./2021 (C01085) GP Directo 643 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 644 $0.00 $17,671.94 $0.00PA 000644

15/dic./2021 (C01086) GE $11,558.01 $0.00 $11,558.01PA 000645

15/dic./2021 (C01086) GP Directo 644 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 645 $0.00 $11,558.01 $0.00PA 000645

15/dic./2021 (C01087) GE $747.01 $0.00 $747.01PA 000646

15/dic./2021 (C01087) GP Directo 645 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 646 $0.00 $747.01 $0.00PA 000646

15/dic./2021 (C01088) GE $15,434.75 $0.00 $15,434.75PA 000647

15/dic./2021 (C01088) GP Directo 646 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 647 $0.00 $15,434.75 $0.00PA 000647

15/dic./2021 (C01089) GE $23,971.75 $0.00 $23,971.75PA 000648
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15/dic./2021 (C01089) GP Directo 647 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 648 $0.00 $23,971.75 $0.00PA 000648

15/dic./2021 (C01090) GE $9,191.84 $0.00 $9,191.84PA 000649

15/dic./2021 (C01090) GP Directo 648 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 649 $0.00 $9,191.84 $0.00PA 000649

15/dic./2021 (C01091) GE $5,102.84 $0.00 $5,102.84PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GE $1,554.40 $0.00 $6,657.24PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GE $6,609.68 $0.00 $13,266.92PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GP Directo 649 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 650 $0.00 $5,102.84 $8,164.08PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GP Directo 649 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 650 $0.00 $1,554.40 $6,609.68PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GP Directo 649 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 650 $0.00 $6,609.68 $0.00PA 000650

15/dic./2021 (C01092) GE $129,682.20 $0.00 $129,682.20PA 000651

15/dic./2021 (C01092) GP Directo 650 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 651 $0.00 $129,682.20 $0.00PA 000651

15/dic./2021 (C01093) GE $3,361.68 $0.00 $3,361.68PA 000652

15/dic./2021 (C01093) GP Directo 651 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 652 $0.00 $3,361.68 $0.00PA 000652

15/dic./2021 (C01094) GE $2,685.40 $0.00 $2,685.40PA 000653

15/dic./2021 (C01094) GP Directo 652 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 653 $0.00 $2,685.40 $0.00PA 000653

15/dic./2021 (C01095) GE $28,570.80 $0.00 $28,570.80PA 000654

15/dic./2021 (C01095) GP Directo 653 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 654 $0.00 $28,570.80 $0.00PA 000654

15/dic./2021 (C01096) GE $868.84 $0.00 $868.84PA 000655

15/dic./2021 (C01096) GP Directo 654 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 655 $0.00 $868.84 $0.00PA 000655

15/dic./2021 (C01097) GE $10,324.00 $0.00 $10,324.00PA 000656

15/dic./2021 (C01097) GP Directo 655 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 656 $0.00 $10,324.00 $0.00PA 000656

15/dic./2021 (C01098) GE $4,176.00 $0.00 $4,176.00PA 000657

15/dic./2021 (C01098) GP Directo 656 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 657 $0.00 $4,176.00 $0.00PA 000657

15/dic./2021 (C01099) GE $15,265.60 $0.00 $15,265.60PA 000658

15/dic./2021 (C01099) GP Directo 657 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 658 $0.00 $15,265.60 $0.00PA 000658

15/dic./2021 (C01100) GE $1,431.44 $0.00 $1,431.44PA 000659

15/dic./2021 (C01100) GP Directo 658 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 659 $0.00 $1,431.44 $0.00PA 000659

15/dic./2021 (C01101) GE $6,124.80 $0.00 $6,124.80PA 000660

15/dic./2021 (C01101) GP Directo 659 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 660 $0.00 $6,124.80 $0.00PA 000660

15/dic./2021 (P00517) GE Folio: 76 $1,708,000.00 $0.00 $1,708,000.00GE 000076

15/dic./2021 (P00517) GE Folio: 76 $386,729.89 $0.00 $2,094,729.89GE 000076

15/dic./2021 (P00517) GE Folio: 76 $502,131.83 $0.00 $2,596,861.72GE 000076

15/dic./2021 (P00517) GE Folio: 76 $2,329,136.00 $0.00 $4,925,997.72GE 000076

15/dic./2021 (P00517) GE Folio: 76 $344,063.35 $0.00 $5,270,061.07GE 000076

15/dic./2021 (P00517) GE Folio: 76 $287,319.14 $0.00 $5,557,380.21GE 000076

15/dic./2021 (P00517) GE Folio: 76 $3,654.44 $0.00 $5,561,034.65GE 000076

15/dic./2021 (C01110) GP Folio: 69 $0.00 $1,708,000.00 $3,853,034.65GP 000069

15/dic./2021 (C01110) GP Folio: 69 $0.00 $386,729.89 $3,466,304.76GP 000069

15/dic./2021 (C01110) GP Folio: 69 $0.00 $502,131.83 $2,964,172.93GP 000069

15/dic./2021 (C01110) GP Folio: 69 $0.00 $2,329,136.00 $635,036.93GP 000069

15/dic./2021 (C01110) GP Folio: 69 $0.00 $344,063.35 $290,973.58GP 000069

15/dic./2021 (C01110) GP Folio: 69 $0.00 $287,319.14 $3,654.44GP 000069

15/dic./2021 (C01110) GP Folio: 69 $0.00 $3,654.44 $0.00GP 000069

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $209,155.07 $0.00 $1,409,155.07GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $483,274.22 $0.00 $1,892,429.29GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $2,497,010.90 $0.00 $4,389,440.19GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $283,974.82 $0.00 $4,673,415.01GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $467,037.31 $0.00 $5,140,452.32GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $95,429.89 $0.00 $5,235,882.21GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $109,234.89 $0.00 $5,345,117.10GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $4,536.36 $0.00 $5,349,653.46GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $72,644.13 $0.00 $5,422,297.59GE 000077

15/dic./2021 (P00525) GE Folio: 77 $965,422.11 $0.00 $6,387,719.70GE 000077

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $0.00 $1,200,000.00 $5,187,719.70GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $0.00 $209,155.07 $4,978,564.63GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $0.00 $483,274.22 $4,495,290.41GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $0.00 $2,497,010.90 $1,998,279.51GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $0.00 $283,974.82 $1,714,304.69GP 000070
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15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $0.00 $467,037.31 $1,247,267.38GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $0.00 $95,429.89 $1,151,837.49GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $0.00 $109,234.89 $1,042,602.60GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $0.00 $4,536.36 $1,038,066.24GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $0.00 $72,644.13 $965,422.11GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $0.00 $965,422.11 $0.00GP 000070

13,353,810.31190 13,353,810.31Subtotal15/dic./2021

17/dic./2021 (C01043) GE $53,361.72 $0.00 $53,361.72PA 000602

17/dic./2021 (C01043) GP Directo 601 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 602 $0.00 $53,361.72 $0.00PA 000602

17/dic./2021 (C01044) GE $68,459.80 $0.00 $68,459.80PA 000603

17/dic./2021 (C01044) GP Directo 602 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 603 $0.00 $68,459.80 $0.00PA 000603

17/dic./2021 (C01045) GE $42,928.09 $0.00 $42,928.09PA 000604

17/dic./2021 (C01045) GP Directo 603 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 604 $0.00 $42,928.09 $0.00PA 000604

17/dic./2021 (C01046) GE $62,374.92 $0.00 $62,374.92PA 000605

17/dic./2021 (C01046) GP Directo 604 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 605 $0.00 $62,374.92 $0.00PA 000605

17/dic./2021 (C01047) GE $11,971.20 $0.00 $11,971.20PA 000606

17/dic./2021 (C01047) GP Directo 605 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 606 $0.00 $11,971.20 $0.00PA 000606

17/dic./2021 (C01048) GE $8,700.00 $0.00 $8,700.00PA 000607

17/dic./2021 (C01048) GP Directo 606 DISTRIBUIDORA DE TEXTOS EDUCATIVOS SA
DE CV, Pago: 607

$0.00 $8,700.00 $0.00PA 000607

17/dic./2021 (C01049) GE $69,644.08 $0.00 $69,644.08PA 000608

17/dic./2021 (C01049) GP Directo 607 Mayra Aguila Juarez, Pago: 608 $0.00 $69,644.08 $0.00PA 000608

17/dic./2021 (C01050) GE $20,810.40 $0.00 $20,810.40PA 000609

17/dic./2021 (C01050) GP Directo 608 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 609 $0.00 $20,810.40 $0.00PA 000609

17/dic./2021 (C01051) GE $14,152.00 $0.00 $14,152.00PA 000610

17/dic./2021 (C01051) GP Directo 609 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 610 $0.00 $14,152.00 $0.00PA 000610

17/dic./2021 (C01102) GE $10,000.00 $0.00 $10,000.00PA 000661

17/dic./2021 (C01102) GE $986.00 $0.00 $10,986.00PA 000661

17/dic./2021 (C01102) GP Directo 660 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 661 $0.00 $10,000.00 $986.00PA 000661

17/dic./2021 (C01102) GP Directo 660 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 661 $0.00 $986.00 $0.00PA 000661

17/dic./2021 (P00501) GE Folio: 75 $215,062.00 $0.00 $215,062.00GE 000075

17/dic./2021 (C01103) Pago 3% Sobre Nóminas Noviembre 2021. GP Folio: 68 $0.00 $215,062.00 $0.00GP 000068

578,450.2124 578,450.21Subtotal17/dic./2021

20/dic./2021 (C01019) GE $2,277.08 $0.00 $2,277.08PA 000587

20/dic./2021 (C01019) GP Directo 586 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 587

$0.00 $2,277.08 $0.00PA 000587

20/dic./2021 (P00499) GE Folio: 74 $578,656.77 $0.00 $578,656.77GE 000074

20/dic./2021 (C01037) Pago IMSS Noviembre 2021. GP Folio: 67 $0.00 $578,656.77 $0.00GP 000067

20/dic./2021 (C01104) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $750.00000000

20/dic./2021 (C01104) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $0.00000000

20/dic./2021 (C01105) GE $113,969.36 $0.00 $113,969.36PA 000662

20/dic./2021 (C01105) GP Directo 661 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 662 $0.00 $113,969.36 $0.00PA 000662

695,653.218 695,653.21Subtotal20/dic./2021

27/dic./2021 (C01106) GE $34,800.00 $0.00 $34,800.00PA 000663

27/dic./2021 (C01106) GP Directo 662 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 663 $0.00 $34,800.00 $0.00PA 000663

27/dic./2021 (C01107) Movimiento Directo Automático $6,029.78 $0.00 $6,029.78000000

27/dic./2021 (C01107) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,029.78 $0.00000000

27/dic./2021 (C01108) Movimiento Directo Automático $6,029.78 $0.00 $6,029.78000000

27/dic./2021 (C01108) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,029.78 $0.00000000
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46,859.566 46,859.56Subtotal27/dic./2021

31/dic./2021 (C01112) GE $62,605.20 $0.00 $62,605.20PA 000664

31/dic./2021 (C01112) GP Directo 663 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 664 $0.00 $62,605.20 $0.00PA 000664

31/dic./2021 (C01113) GE $201,680.13 $0.00 $201,680.13PA 000665

31/dic./2021 (C01113) GP Directo 664 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 665 $0.00 $201,680.13 $0.00PA 000665

31/dic./2021 (C01114) GE $165,964.68 $0.00 $165,964.68PA 000666

31/dic./2021 (C01114) GP Directo 665 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 666 $0.00 $165,964.68 $0.00PA 000666

31/dic./2021 (C01115) GE $27,840.00 $0.00 $27,840.00PA 000667

31/dic./2021 (C01115) GP Directo 666 Nathalie González Olvera, Pago: 667 $0.00 $27,840.00 $0.00PA 000667

31/dic./2021 (C01116) GE $11,542.00 $0.00 $11,542.00PA 000668

31/dic./2021 (C01116) GP Directo 667 Nathalie González Olvera, Pago: 668 $0.00 $11,542.00 $0.00PA 000668

31/dic./2021 (C01117) GE $4,640.00 $0.00 $4,640.00PA 000669

31/dic./2021 (C01117) GP Directo 668 Nathalie González Olvera, Pago: 669 $0.00 $4,640.00 $0.00PA 000669

31/dic./2021 (C01118) GE $15,312.00 $0.00 $15,312.00PA 000670

31/dic./2021 (C01118) GP Directo 669 Nathalie González Olvera, Pago: 670 $0.00 $15,312.00 $0.00PA 000670

31/dic./2021 (C01119) GE $4,640.00 $0.00 $4,640.00PA 000671

31/dic./2021 (C01119) GP Directo 670 Nathalie González Olvera, Pago: 671 $0.00 $4,640.00 $0.00PA 000671

31/dic./2021 (C01120) Movimiento Directo Automático $1,755.00 $0.00 $1,755.00000000

31/dic./2021 (C01120) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,755.00 $0.00000000

31/dic./2021 (C01121) GE $1,160.00 $0.00 $1,160.00PA 000672

31/dic./2021 (C01121) GP Directo 671 Ignacio Corichi Celis, Pago: 672 $0.00 $1,160.00 $0.00PA 000672

31/dic./2021 (C01122) GE $2,068.27 $0.00 $2,068.27PA 000673

31/dic./2021 (C01122) GP Directo 672 Ignacio Corichi Celis, Pago: 673 $0.00 $2,068.27 $0.00PA 000673

31/dic./2021 (C01123) GE $4,640.00 $0.00 $4,640.00PA 000674

31/dic./2021 (C01123) GP Directo 673 Ignacio Corichi Celis, Pago: 674 $0.00 $4,640.00 $0.00PA 000674

31/dic./2021 (C01124) GE $1,751.60 $0.00 $1,751.60PA 000675

31/dic./2021 (C01124) GP Directo 674 Ignacio Corichi Celis, Pago: 675 $0.00 $1,751.60 $0.00PA 000675

31/dic./2021 (C01125) GE $224.00 $0.00 $224.00PA 000676

31/dic./2021 (C01125) GP Directo 675 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 676

$0.00 $224.00 $0.00PA 000676

31/dic./2021 (C01126) GE $224.00 $0.00 $224.00PA 000677

31/dic./2021 (C01126) GP Directo 676 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 677

$0.00 $224.00 $0.00PA 000677

31/dic./2021 (C01127) GE $224.00 $0.00 $224.00PA 000678

31/dic./2021 (C01127) GP Directo 677 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 678

$0.00 $224.00 $0.00PA 000678

31/dic./2021 (C01128) GE $403.00 $0.00 $403.00PA 000679

31/dic./2021 (C01128) GP Directo 678 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 679

$0.00 $403.00 $0.00PA 000679

31/dic./2021 (C01129) GE $403.00 $0.00 $403.00PA 000680

31/dic./2021 (C01129) GP Directo 679 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 680

$0.00 $403.00 $0.00PA 000680

31/dic./2021 (C01130) GE $38,906.40 $0.00 $38,906.40PA 000681

31/dic./2021 (C01130) GP Directo 680 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 681

$0.00 $38,906.40 $0.00PA 000681

31/dic./2021 (C01131) GE $141,775.20 $0.00 $141,775.20PA 000682

31/dic./2021 (C01131) GP Directo 681 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 682

$0.00 $141,775.20 $0.00PA 000682

31/dic./2021 (C01132) GE $112,044.52 $0.00 $112,044.52PA 000683

31/dic./2021 (C01132) GP Directo 682 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 683

$0.00 $112,044.52 $0.00PA 000683

31/dic./2021 (C01133) GE $48,140.00 $0.00 $48,140.00PA 000684

31/dic./2021 (C01133) GP Directo 683 Anselmo Bello Sánchez, Pago: 684 $0.00 $48,140.00 $0.00PA 000684

31/dic./2021 (P00528) GE Compra : 684, Pago Programado: 5 $31,662.80 $0.00 $31,662.80PP 000005

31/dic./2021 (C01134) GP Federal Quimica SA de CV, Folio Pago: 685 $0.00 $31,662.80 $0.00PA 000685

31/dic./2021 (C01135) GE $1,595.00 $0.00 $1,595.00PA 000686

31/dic./2021 (C01135) GP Directo 685 Amanda Valentina Fajardo Arellano, Pago: 686 $0.00 $1,595.00 $0.00PA 000686
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31/dic./2021 (C01136) GE $1,650.00 $0.00 $1,650.00PA 000687

31/dic./2021 (C01136) GP Directo 686 Amanda Valentina Fajardo Arellano, Pago: 687 $0.00 $1,650.00 $0.00PA 000687

31/dic./2021 (C01137) GE $2,500.00 $0.00 $2,500.00PA 000688

31/dic./2021 (C01137) GP Directo 687 Amanda Valentina Fajardo Arellano, Pago: 688 $0.00 $2,500.00 $0.00PA 000688

31/dic./2021 (C01138) GE $2,500.00 $0.00 $2,500.00PA 000689

31/dic./2021 (C01138) GP Directo 688 Fabiola Alejandra Perez Rodriguez, Pago: 689 $0.00 $2,500.00 $0.00PA 000689

31/dic./2021 (C01139) GE $179,271.23 $0.00 $179,271.23PA 000690

31/dic./2021 (C01139) GP Directo 689 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 690 $0.00 $179,271.23 $0.00PA 000690

31/dic./2021 (C01140) GE $199,056.00 $0.00 $199,056.00PA 000691

31/dic./2021 (C01140) GP Directo 690 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 691 $0.00 $199,056.00 $0.00PA 000691

31/dic./2021 (C01141) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

31/dic./2021 (C01141) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

31/dic./2021 (C01143) GE $42,928.03 $0.00 $42,928.03PA 000692

31/dic./2021 (C01143) GP Directo 691 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 692

$0.00 $42,928.03 $0.00PA 000692

31/dic./2021 (C01144) GE $40,478.91 $0.00 $40,478.91PA 000693

31/dic./2021 (C01144) GP Directo 692 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 693

$0.00 $40,478.91 $0.00PA 000693

1,359,584.9764 1,359,584.97Subtotal31/dic./2021

42,967,965.81Total ( 8260 ) : 42,967,965.81

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO8270

01/oct./2021 Saldo Inicial $76,905,930.43

01/oct./2021 (C00868) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379  Alterna 2021. $4,640.00 $0.00 $76,910,570.43000000

01/oct./2021 (D00634) Corrección de Partidas contables-prespuestal. Rent de Equipo
para la Ceremonia de Titulación 12,13,14 y 15 de Julio 2021 en la
explanada de la UPTx. Fact. BF293. Candelaria Pérez Vergara

-$18,792.00 $0.00 $76,891,778.43000000

01/oct./2021 (D00634) Corrección de Partidas contables-prespuestal. Rent de Equipo
para la Ceremonia de Titulación 12,13,14 y 15 de Julio 2021 en la
explanada de la UPTx. Fact. BF293. Candelaria Pérez Vergara

-$4,361.60 $0.00 $76,887,416.83000000

01/oct./2021 (D00634) Corrección de Partidas contables-prespuestal. Rent de Equipo
para la Ceremonia de Titulación 12,13,14 y 15 de Julio 2021 en la
explanada de la UPTx. Fact. BF293. Candelaria Pérez Vergara

-$17,734.08 $0.00 $76,869,682.75000000

01/oct./2021 (D00634) Corrección de Partidas contables-prespuestal. Rent de Equipo
para la Ceremonia de Titulación 12,13,14 y 15 de Julio 2021 en la
explanada de la UPTx. Fact. BF293. Candelaria Pérez Vergara

-$4,004.32 $0.00 $76,865,678.43000000

01/oct./2021 (D00634) Corrección de Partidas contables-prespuestal. Rent de Equipo
para la Ceremonia de Titulación 12,13,14 y 15 de Julio 2021 en la
explanada de la UPTx. Fact. BF293. Candelaria Pérez Vergara

$44,892.00 $0.00 $76,910,570.43000000

4,640.007 0.00Subtotal01/oct./2021

04/oct./2021 (D00591) Comprobación de Gastos por Comisión. Helue Miriam García
Ignacio. (Trámite de 2 nuvas líneas de investigación: Tecnologías
de l Información e Ingeniería Administrativa de la maestría
DGUTyP, CDMx)

$500.00 $0.00 $76,911,070.43000000

04/oct./2021 (C00856) Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez (Plataforma Google
UPTx)

$27,975.30 $0.00 $76,939,045.73000000

28,475.302 0.00Subtotal04/oct./2021

05/oct./2021 (C00857) Gastos a Comprobar. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF,
CDMx)

$700.00 $0.00 $76,939,745.73000000
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05/oct./2021 (C00859) Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez (Complemento
Plataforma Google UPTx)

$5,827.45 $0.00 $76,945,573.18000000

6,527.452 0.00Subtotal05/oct./2021

06/oct./2021 (C00860) Gastos a Comprobar. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF y a la
CGUTyP, CDMx)

$700.00 $0.00 $76,946,273.18000000

700.001 0.00Subtotal06/oct./2021

07/oct./2021 (C00861) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl $2,020.30 $0.00 $76,948,293.48000000

07/oct./2021 (C00862) GP Directo 501 Thona Seguros, S.A. de C.V., Pago: 501 $708,628.79 $0.00 $77,656,922.27PA 000501

710,649.092 0.00Subtotal07/oct./2021

08/oct./2021 (C00864) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Sandra Mirelva Sánchez
Sánchez. GP Folio: 47

$6,922.92 $0.00 $77,663,845.19GP 000047

08/oct./2021 (C00864) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Sandra Mirelva Sánchez
Sánchez. GP Folio: 47

$785.27 $0.00 $77,664,630.46GP 000047

08/oct./2021 (C00864) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Sandra Mirelva Sánchez
Sánchez. GP Folio: 47

$5,192.19 $0.00 $77,669,822.65GP 000047

12,900.383 0.00Subtotal08/oct./2021

11/oct./2021 (C00865) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Eloisa Montiel Mendoza.
GP Folio: 48

$10,178.16 $0.00 $77,680,000.81GP 000048

11/oct./2021 (C00865) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Eloisa Montiel Mendoza.
GP Folio: 48

$2,035.63 $0.00 $77,682,036.44GP 000048

11/oct./2021 (C00865) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Eloisa Montiel Mendoza.
GP Folio: 48

$7,633.62 $0.00 $77,689,670.06GP 000048

11/oct./2021 (C00866) GP Directo 502 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 502 $20,000.00 $0.00 $77,709,670.06PA 000502

11/oct./2021 (C00866) GP Directo 502 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 502 $928.00 $0.00 $77,710,598.06PA 000502

11/oct./2021 (C00867) GP Directo 503 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 503 $10,000.00 $0.00 $77,720,598.06PA 000503

11/oct./2021 (C00867) GP Directo 503 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 503 $986.00 $0.00 $77,721,584.06PA 000503

51,761.417 0.00Subtotal11/oct./2021

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada.
GP Folio: 46

$6,274.52 $0.00 $77,727,858.58GP 000046

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada.
GP Folio: 46

$30,893.02 $0.00 $77,758,751.60GP 000046

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada.
GP Folio: 46

$9,766.18 $0.00 $77,768,517.78GP 000046

13/oct./2021 (C00863) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Reyna Xochihua Lozada.
GP Folio: 46

$23,169.77 $0.00 $77,791,687.55GP 000046

70,103.494 0.00Subtotal13/oct./2021

14/oct./2021 (C00873) GP Directo 504 CONTINAS MEX S. DE R.L. DE C.V., Pago: 504 $19,084.37 $0.00 $77,810,771.92PA 000504

19,084.371 0.00Subtotal14/oct./2021
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15/oct./2021 (C00874) GP Directo 505 Comision Federal de Electricidad , Pago: 505 $113,532.00 $0.00 $77,924,303.92PA 000505

15/oct./2021 (C00875) GP Directo 506 Gobierno de Estado de Tlaxcala, Secretaría de
Finanzas, Pago: 506

$100,642.00 $0.00 $78,024,945.92PA 000506

15/oct./2021 (C00876) GP Gobierno de Estado de Tlaxcala, Secretaría de Finanzas, Folio
Pago: 507

$100,642.00 $0.00 $78,125,587.92PA 000507

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $195,129.74 $0.00 $78,320,717.66GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $1,574,980.21 $0.00 $79,895,697.87GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $164,943.65 $0.00 $80,060,641.52GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $276,190.11 $0.00 $80,336,831.63GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $40,524.02 $0.00 $80,377,355.65GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $192,315.74 $0.00 $80,569,671.39GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $36,989.28 $0.00 $80,606,660.67GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $21,173.42 $0.00 $80,627,834.09GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $16,129.83 $0.00 $80,643,963.92GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $84,569.93 $0.00 $80,728,533.85GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $7,741.49 $0.00 $80,736,275.34GP 000053

15/oct./2021 (C00910) Pago Nómina 1ra Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 53 $18,515.54 $0.00 $80,754,790.88GP 000053

2,944,018.9615 0.00Subtotal15/oct./2021

18/oct./2021 (C00871) Pago IMSS Septiembre 2021. GP Folio: 49 $569,959.61 $0.00 $81,324,750.49GP 000049

18/oct./2021 (C00871) Pago IMSS Septiembre 2021. GP Folio: 49 -$338.15 $0.00 $81,324,412.34GP 000049

18/oct./2021 (C00877) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Juana Lilia Acosta Jiménez.
GP Folio: 50

$4,060.09 $0.00 $81,328,472.43GP 000050

18/oct./2021 (C00877) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Juana Lilia Acosta Jiménez.
GP Folio: 50

$3,045.07 $0.00 $81,331,517.50GP 000050

18/oct./2021 (C00878) Pago 3% Sobre Nóminas Septiembre 2021. GP Folio: 51 $156,791.00 $0.00 $81,488,308.50GP 000051

733,517.625 0.00Subtotal18/oct./2021

19/oct./2021 (C00879) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez. (Entrega de
documentación a la Auditoría Superior de la Federación ASF,
CDMx)

$700.00 $0.00 $81,489,008.50000000

700.001 0.00Subtotal19/oct./2021

20/oct./2021 (C00881) GP Directo 507 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 508

$20,300.00 $0.00 $81,509,308.50PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GP Directo 507 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 508

$47,328.00 $0.00 $81,556,636.50PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GP Directo 507 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 508

$16,286.40 $0.00 $81,572,922.90PA 000508

20/oct./2021 (C00881) GP Directo 507 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 508

$25,995.60 $0.00 $81,598,918.50PA 000508

20/oct./2021 (C00882) GP Directo 508 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 509

$34,745.80 $0.00 $81,633,664.30PA 000509

20/oct./2021 (C00883) GP Directo 509 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 510 $13,210.08 $0.00 $81,646,874.38PA 000510

20/oct./2021 (C00884) GP Directo 510 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 511

$26,007.14 $0.00 $81,672,881.52PA 000511

20/oct./2021 (C00885) GP Directo 511 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 512

$31,634.38 $0.00 $81,704,515.90PA 000512

20/oct./2021 (C00886) GP Directo 512 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 513

$46,599.79 $0.00 $81,751,115.69PA 000513

20/oct./2021 (C00887) GP Directo 513 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 514

$51,207.24 $0.00 $81,802,322.93PA 000514

20/oct./2021 (C00888) GP Directo 514 Ignacio Corichi Celis, Pago: 515 $3,828.00 $0.00 $81,806,150.93PA 000515

20/oct./2021 (C00889) GP Directo 515 Ignacio Corichi Celis, Pago: 516 $1,751.60 $0.00 $81,807,902.53PA 000516

20/oct./2021 (C00890) GP Directo 516 Ignacio Corichi Celis, Pago: 517 $4,640.00 $0.00 $81,812,542.53PA 000517
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20/oct./2021 (C00891) GP Directo 517 Ignacio Corichi Celis, Pago: 518 $2,068.27 $0.00 $81,814,610.80PA 000518

20/oct./2021 (C00892) GP Directo 518 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 519 $24,128.00 $0.00 $81,838,738.80PA 000519

20/oct./2021 (C00893) GP Directo 519 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 520 $41,428.24 $0.00 $81,880,167.04PA 000520

391,158.5416 0.00Subtotal20/oct./2021

21/oct./2021 (C00894) GP Directo 520 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 521 $141,641.05 $0.00 $82,021,808.09PA 000521

21/oct./2021 (C00895) GP Directo 521 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 522 $2,584.43 $0.00 $82,024,392.52PA 000522

21/oct./2021 (C00896) GP Directo 522 Nathalie González Olvera, Pago: 523 $5,800.00 $0.00 $82,030,192.52PA 000523

21/oct./2021 (C00897) GP Directo 523 Nathalie González Olvera, Pago: 524 $9,280.00 $0.00 $82,039,472.52PA 000524

21/oct./2021 (C00898) GP Directo 524 Nathalie González Olvera, Pago: 525 $13,920.00 $0.00 $82,053,392.52PA 000525

21/oct./2021 (C00899) GP Directo 525 Nathalie González Olvera, Pago: 526 $5,800.00 $0.00 $82,059,192.52PA 000526

21/oct./2021 (C00900) GP Directo 526 Nathalie González Olvera, Pago: 527 $9,396.00 $0.00 $82,068,588.52PA 000527

21/oct./2021 (C00901) GP Directo 527 Guillermo Muñoz Ferrera, Pago: 528 $29,000.00 $0.00 $82,097,588.52PA 000528

21/oct./2021 (C00902) GP Directo 528 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 529 $14,558.00 $0.00 $82,112,146.52PA 000529

21/oct./2021 (C00903) GP Directo 529 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 530 $14,070.80 $0.00 $82,126,217.32PA 000530

21/oct./2021 (C00904) GP Directo 530 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 531 $14,743.60 $0.00 $82,140,960.92PA 000531

21/oct./2021 (C00905) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$557.00 $0.00 $82,141,517.92000000

21/oct./2021 (C00907) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Martha Sánchez
Hernández. GP Folio: 52

$40,415.60 $0.00 $82,181,933.52GP 000052

21/oct./2021 (C00907) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Martha Sánchez
Hernández. GP Folio: 52

$9,068.68 $0.00 $82,191,002.20GP 000052

21/oct./2021 (C00907) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Martha Sánchez
Hernández. GP Folio: 52

$30,311.70 $0.00 $82,221,313.90GP 000052

341,146.8615 0.00Subtotal21/oct./2021

22/oct./2021 (C00908) GP Directo 531 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 532

$46,632.00 $0.00 $82,267,945.90PA 000532

22/oct./2021 (C00908) GP Directo 531 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 532

$2,320.00 $0.00 $82,270,265.90PA 000532

22/oct./2021 (C00909) Reembolso de gastos a comprobar. Iván Sebastián Sánchez.
Consumo de alimentos para la reunión de Rector, Secretaria
Administrativa, Secretario Académico, Jefe de Departamento de
Recursos Financieros y Presupuesto, Directores de Programas
Académicos y Dire

$9,554.00 $0.00 $82,279,819.90000000

58,506.003 0.00Subtotal22/oct./2021

25/oct./2021 (C00922) Se autoriza pago de Publicación de artículo de investigación en el
CIERMMI 2021 (Dra. Ariana Cano Corona). Fact. 1093.
Consultoría Int. en Energía Renovable y Mantto Ind. S.A. de C.V.

$9,750.00 $0.00 $82,289,569.90000000

25/oct./2021 (C00923) GP Directo 539 Consejo de Acreditacion de la Enseñanza de la
Ingenieria AC, Pago: 540

$7,500.00 $0.00 $82,297,069.90PA 000540

17,250.002 0.00Subtotal25/oct./2021

26/oct./2021 (C00911) GP Directo 532 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 533 $45,054.30 $0.00 $82,342,124.20PA 000533

26/oct./2021 (C00912) GP Directo 533 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 534 $16,408.58 $0.00 $82,358,532.78PA 000534

26/oct./2021 (C00913) GP Directo 534 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 535 $34,800.00 $0.00 $82,393,332.78PA 000535

26/oct./2021 (C00924) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Delfina Corona Pérez. GP
Folio: 55

$46,429.75 $0.00 $82,439,762.53GP 000055

26/oct./2021 (C00924) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Delfina Corona Pérez. GP
Folio: 55

$14,081.99 $0.00 $82,453,844.52GP 000055

26/oct./2021 (C00924) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Delfina Corona Pérez. GP
Folio: 55

$34,822.31 $0.00 $82,488,666.83GP 000055
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191,596.936 0.00Subtotal26/oct./2021

28/oct./2021 (D00599) Traspaso de Recurso de la Cta. 65507986026 Fondo de
Contingencia a la Cta.65508438379 Alterna 2021 (Reclasificación
de Recurso, Indemnización pagada del Finiquito Laboral de José
Miguel Mendoza Ramos (No. Referencia: 574497W455)

-$10,315.20 $0.00 $82,478,351.63000000

28/oct./2021 (C00915) GP Directo 535 Grupo Empresarial Agrícola y Ganadero EGO
VICIFSE S.P.R. de R.L. de C.V., Pago: 536

$94,365.45 $0.00 $82,572,717.08PA 000536

28/oct./2021 (C00916) GP Directo 536 Grupo Empresarial Agrícola y Ganadero EGO
VICIFSE S.P.R. de R.L. de C.V., Pago: 537

$111,063.40 $0.00 $82,683,780.48PA 000537

28/oct./2021 (C00917) GP Directo 537 Grupo Empresarial Agrícola y Ganadero EGO
VICIFSE S.P.R. de R.L. de C.V., Pago: 538

$80,038.44 $0.00 $82,763,818.92PA 000538

28/oct./2021 (C00918) GP Directo 538 Grupo Empresarial Agrícola y Ganadero EGO
VICIFSE S.P.R. de R.L. de C.V., Pago: 539

$104,962.18 $0.00 $82,868,781.10PA 000539

28/oct./2021 (C00919) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna 2021 $749.36 $0.00 $82,869,530.46000000

380,863.636 0.00Subtotal28/oct./2021

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $202,618.78 $0.00 $83,072,149.24GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $1,577,390.56 $0.00 $84,649,539.80GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $22,126.97 $0.00 $84,671,666.77GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $158,435.20 $0.00 $84,830,101.97GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $275,259.26 $0.00 $85,105,361.23GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $40,529.47 $0.00 $85,145,890.70GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $197,224.01 $0.00 $85,343,114.71GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $34,729.03 $0.00 $85,377,843.74GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $21,656.88 $0.00 $85,399,500.62GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $16,305.53 $0.00 $85,415,806.15GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $84,583.57 $0.00 $85,500,389.72GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $7,529.31 $0.00 $85,507,919.03GP 000054

29/oct./2021 (C00914) Pago Nómina 2da Quincena de Octubre 2021. GP Folio: 54 $18,516.11 $0.00 $85,526,435.14GP 000054

29/oct./2021 (C00925) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna 2021 $1,392.00 $0.00 $85,527,827.14000000

29/oct./2021 (C00927) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$14,374.72 $0.00 $85,542,201.86000000

2,672,671.4015 0.00Subtotal29/oct./2021

01/nov./2021 (C00930) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna 2021 $4,640.00 $0.00 $85,546,841.86000000

4,640.001 0.00Subtotal01/nov./2021

03/nov./2021 (C00937) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0117120885 Nómina 2021 $1,052.46 $0.00 $85,547,894.32000000

03/nov./2021 (D00685) Se autoriza apoyo para Titulación de Maestría E-Learning de la
Maestra Paola Xochicale Beciez del P.A. Ingeniería en Tecnologías
de la Información. Fact. A 154045. Universidad Popular Autónoma
del Estado de Puebla A.C.

$10,200.00 $0.00 $85,558,094.32000000

11,252.462 0.00Subtotal03/nov./2021

08/nov./2021 (C00932) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl $3,150.29 $0.00 $85,561,244.61000000

3,150.291 0.00Subtotal08/nov./2021
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09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez. GP Folio: 58

$22,244.80 $0.00 $85,583,489.41GP 000058

09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez. GP Folio: 58

$4,050.17 $0.00 $85,587,539.58GP 000058

09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez. GP Folio: 58

$6,750.28 $0.00 $85,594,289.86GP 000058

09/nov./2021 (C00933) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Luz Edith Jaramillo
Ramírez. GP Folio: 58

$16,683.60 $0.00 $85,610,973.46GP 000058

09/nov./2021 (C00934) Se autoriza pago de Otras Ayudas para Programas de
Capacitación. Mario Ferat Vázquez. (Conferencia Capacitación:
"Autoliderazgo: Cómo superar la adversidad")

$1,200.00 $0.00 $85,612,173.46000000

09/nov./2021 (C00935) Se autoriza pago de Otras Ayudas para Programas de
Capacitación. Gustavo Carpintero Vega. (Conferencia
Capacitación: "Actitudes: Camino importante al éxito")

$1,500.00 $0.00 $85,613,673.46000000

52,428.856 0.00Subtotal09/nov./2021

10/nov./2021 (C00936) Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez (Plataforma Google
UPTx)

$27,460.09 $0.00 $85,641,133.55000000

10/nov./2021 (D00639) Comprobación de Gastos. Iván Sebastián Sánchez (Pago de
Telefonía CIIDEN)

$1,328.00 $0.00 $85,642,461.55000000

10/nov./2021 (D00686) Se autoriza mantenimiento y lavado de vestiduras de la Unidad
Nissan Frontier, Año 2014, color blanco. Fact. FAC0000000905.
Marco Polo Castillo Carreto

$3,300.00 $0.00 $85,645,761.55000000

32,088.093 0.00Subtotal10/nov./2021

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $1,116,410.16 $0.00 $86,762,171.71GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $200,000.00 $0.00 $86,962,171.71GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $173,589.84 $0.00 $87,135,761.55GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $110,000.00 $0.00 $87,245,761.55GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 -$973,475.31 $0.00 $86,272,286.24GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $880,176.61 $0.00 $87,152,462.85GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 -$75,611.71 $0.00 $87,076,851.14GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $75,812.03 $0.00 $87,152,663.17GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 -$608.47 $0.00 $87,152,054.70GP 000056

12/nov./2021 (C00928) GP Folio: 56 $608.47 $0.00 $87,152,663.17GP 000056

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $207,383.04 $0.00 $87,360,046.21GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $1,561,358.10 $0.00 $88,921,404.31GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $30,075.50 $0.00 $88,951,479.81GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $164,329.60 $0.00 $89,115,809.41GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $276,737.39 $0.00 $89,392,546.80GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $43,125.87 $0.00 $89,435,672.67GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $197,765.03 $0.00 $89,633,437.70GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $36,842.44 $0.00 $89,670,280.14GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $21,459.04 $0.00 $89,691,739.18GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $16,642.75 $0.00 $89,708,381.93GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $83,982.08 $0.00 $89,792,364.01GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $7,814.94 $0.00 $89,800,178.95GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $18,610.51 $0.00 $89,818,789.46GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 -$922.53 $0.00 $89,817,866.93GP 000057

12/nov./2021 (C00929) GP Folio: 57 $922.53 $0.00 $89,818,789.46GP 000057

12/nov./2021 (C00952) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Serafín Vargas Hernández.
GP Folio: 61

$16,402.47 $0.00 $89,835,191.93GP 000061

4,189,430.3826 0.00Subtotal12/nov./2021
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15/nov./2021 (C00940) Gastos por Comisión.  Soluciones Cantabria S.A. de C.V.,
Hacienda San Martín (Participación en el Foro Internacional The
Americas Conference of Universities, Toluca. Fact. HI638)

$7,828.01 $0.00 $89,843,019.94000000

7,828.011 0.00Subtotal15/nov./2021

16/nov./2021 (C00939) Pago IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021. GP Folio: 59 $599,107.44 $0.00 $90,442,127.38GP 000059

16/nov./2021 (C00939) Pago IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021. GP Folio: 59 $655,055.19 $0.00 $91,097,182.57GP 000059

16/nov./2021 (C00939) Pago IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021. GP Folio: 59 $112,668.94 $0.00 $91,209,851.51GP 000059

16/nov./2021 (C00939) Pago IMSS, RCV e INFONAVIT de Octubre 2021. GP Folio: 59 $558,580.33 $0.00 $91,768,431.84GP 000059

16/nov./2021 (C00942) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl. Fact. B 18271 $5,986.20 $0.00 $91,774,418.04000000

16/nov./2021 (C00943) Gastos por Comisión. Jessica Paola Peralta Cervantes
(Participación en Foro Internacional The Americas Conference of
Universities, Toluca)

$4,807.00 $0.00 $91,779,225.04000000

16/nov./2021 (C00944) GP Folio: 60 $169,751.00 $0.00 $91,948,976.04GP 000060

16/nov./2021 (C00945) GP Directo 540 Comision Federal de Electricidad , Pago: 541 $126,340.00 $0.00 $92,075,316.04PA 000541

16/nov./2021 (C00946) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Oficios a
la Coordinación General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$800.00 $0.00 $92,076,116.04000000

2,233,096.109 0.00Subtotal16/nov./2021

17/nov./2021 (C00948) Gastos por Comisión. Rosalía Nalleli Pérez Estrada (Participación
en el Foro Internacional The Americas Conference of Universities
en la Universidad Mexiquense del Bicentenario en Toluca)

$928.00 $0.00 $92,077,044.04000000

17/nov./2021 (C00949) Gastos por Comisión. Abdel Rodríguez Cuapio (Participación en el
Foro Internacional The Americas Conference of Universities en la
Universidad Mexiquense del Bicentenario en Toluca)

$928.00 $0.00 $92,077,972.04000000

17/nov./2021 (C00949) Gastos por Comisión. Abdel Rodríguez Cuapio (Participación en el
Foro Internacional The Americas Conference of Universities en la
Universidad Mexiquense del Bicentenario en Toluca)

$159.00 $0.00 $92,078,131.04000000

17/nov./2021 (C00950) GP Directo 541 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 542 $10,000.00 $0.00 $92,088,131.04PA 000542

17/nov./2021 (C00950) GP Directo 541 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 542 $986.00 $0.00 $92,089,117.04PA 000542

17/nov./2021 (C00951) GP Directo 542 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 543 $20,000.00 $0.00 $92,109,117.04PA 000543

17/nov./2021 (C00951) GP Directo 542 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 543 $928.00 $0.00 $92,110,045.04PA 000543

33,929.007 0.00Subtotal17/nov./2021

19/nov./2021 (C00953) Gastos por Comisión. José Luis Flores Pérez (Entrega de Solicitud
de Equipamiento para Laboratorios a la Coordinación General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$1,086.00 $0.00 $92,111,131.04000000

19/nov./2021 (C00954) GP Directo 543 LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI, Pago: 544 $65,368.00 $0.00 $92,176,499.04PA 000544

66,454.002 0.00Subtotal19/nov./2021

24/nov./2021 (C00956) Se autoriza apoyo estudiantil. Luis Fernando Acoltzi Nava. (4°
Concurso Nacional Universitario de Oratoria y Debate Político
2021 "Alicia Pérez Salazar")

$4,000.00 $0.00 $92,180,499.04000000

24/nov./2021 (C00957) Se autoriza pago de apoyo. Carlos López Benítez (Otras Ayudas
para Programas de Capacitación, conferencia presencial titulada
"Finanzas y Buen Gobierno", en el marco de las actividades del
17° Aniversario de la UPTx)

$3,000.00 $0.00 $92,183,499.04000000

24/nov./2021 (C00958) Gastos a Comprobar. Moisés Tlalmis Jiménez (Comprobación de
gasto en el marco de las actividades del 17° Aniversario de la
UPTx)

$2,000.00 $0.00 $92,185,499.04000000

9,000.003 0.00Subtotal24/nov./2021
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25/nov./2021 (D00657) Comprobación de Gastos. Iván Sebastian Sánchez. (Cafetería
para ponentes del Evento de Conferencias del 17 Aniversario de la
UPTx del 22-30 de Noviembre en la explanada del UD-4)

$291.30 $0.00 $92,185,790.34000000

291.301 0.00Subtotal25/nov./2021

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain. GP
Folio: 62

$40,415.60 $0.00 $92,226,205.94GP 000062

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain. GP
Folio: 62

$9,168.25 $0.00 $92,235,374.19GP 000062

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain. GP
Folio: 62

$15,280.42 $0.00 $92,250,654.61GP 000062

26/nov./2021 (C00955) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Saúl Tlécuitl Beristain. GP
Folio: 62

$151,558.50 $0.00 $92,402,213.11GP 000062

26/nov./2021 (C00959) Gastos a Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl (Gastos efectuados
por Cuarta Sesión Ordinaria 2021 de Junta Directiva de la UPTx)

$8,541.14 $0.00 $92,410,754.25000000

26/nov./2021 (C00961) GP Directo 544 Comision Federal de Electricidad , Pago: 545 $1,207.00 $0.00 $92,411,961.25PA 000545

26/nov./2021 (C00962) GP Directo 545 Gobierno de Estado de Tlaxcala, Secretaría de
Finanzas, Pago: 546

$100,642.00 $0.00 $92,512,603.25PA 000546

26/nov./2021 (C00963) GP Directo 546 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 547 $16,262.39 $0.00 $92,528,865.64PA 000547

26/nov./2021 (C00964) GP Directo 547 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 548 $45,054.30 $0.00 $92,573,919.94PA 000548

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $207,359.43 $0.00 $92,781,279.37GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $1,571,580.27 $0.00 $94,352,859.64GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $164,849.74 $0.00 $94,517,709.38GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $274,552.12 $0.00 $94,792,261.50GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $43,149.48 $0.00 $94,835,410.98GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $193,762.41 $0.00 $95,029,173.39GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $37,009.74 $0.00 $95,066,183.13GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $21,951.43 $0.00 $95,088,134.56GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $16,642.75 $0.00 $95,104,777.31GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $82,895.30 $0.00 $95,187,672.61GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $7,814.94 $0.00 $95,195,487.55GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $18,526.07 $0.00 $95,214,013.62GP 000063

26/nov./2021 (C00965) Pago de Nómina 2da Quincena de Noviembre 2021. GP Folio: 63 $1,752.70 $0.00 $95,215,766.32GP 000063

26/nov./2021 (D00687) Gastos por Comisión. Martín Robles Pacheco (Participación en
Foro Internacional The Americas Conference of Universities,
Toluca)

$916.50 $0.00 $95,216,682.82000000

3,030,892.4823 0.00Subtotal26/nov./2021

29/nov./2021 (C00984) Se autoriza pago de Titulación  de Docentes de la UPTx. Fact.
130.  Colegio Universitario Humanista de México

$132,000.00 $0.00 $95,348,682.82000000

29/nov./2021 (C00985) Se autoriza pago a cuenta de Maestría en Educación en el área de
Docencia e Investigación para 51 alumnos. Fact. F 3187.
Corporativo Unisant S.C.

$1,500,000.00 $0.00 $96,848,682.82000000

29/nov./2021 (C00986) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna 2021 $1,932.56 $0.00 $96,850,615.38000000

1,633,932.563 0.00Subtotal29/nov./2021

30/nov./2021 (C00966) GP Directo 548 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 549

$39,154.58 $0.00 $96,889,769.96PA 000549

30/nov./2021 (C00967) GP Directo 549 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 550

$34,745.80 $0.00 $96,924,515.76PA 000550

30/nov./2021 (C00968) GP Directo 550 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 551

$26,007.14 $0.00 $96,950,522.90PA 000551
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30/nov./2021 (C00969) GP Directo 551 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 552

$31,634.38 $0.00 $96,982,157.28PA 000552

30/nov./2021 (C00970) GP Directo 552 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 553

$46,599.79 $0.00 $97,028,757.07PA 000553

30/nov./2021 (C00971) GP Directo 553 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 554

$51,207.24 $0.00 $97,079,964.31PA 000554

30/nov./2021 (C00972) GP Directo 554 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 555

$65,454.86 $0.00 $97,145,419.17PA 000555

30/nov./2021 (C00973) GP Directo 555 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 556 $52,831.04 $0.00 $97,198,250.21PA 000556

30/nov./2021 (C00974) GP Directo 556 Víctor Manuel Rodríguez Vázquez, Pago: 557 $9,280.00 $0.00 $97,207,530.21PA 000557

30/nov./2021 (C00975) GP Directo 557 Guillermo Muñoz Ferrera, Pago: 558 $29,000.00 $0.00 $97,236,530.21PA 000558

30/nov./2021 (C00976) GP Directo 558 Víctor Manuel Rodríguez Vázquez, Pago: 559 $9,280.00 $0.00 $97,245,810.21PA 000559

30/nov./2021 (C00977) GP Directo 559 Ignacio Corichi Celis, Pago: 560 $2,068.27 $0.00 $97,247,878.48PA 000560

30/nov./2021 (C00978) GP Directo 560 Ignacio Corichi Celis, Pago: 561 $1,740.00 $0.00 $97,249,618.48PA 000561

30/nov./2021 (C00979) GP Directo 561 Ignacio Corichi Celis, Pago: 562 $4,640.00 $0.00 $97,254,258.48PA 000562

30/nov./2021 (C00980) GP Directo 562 Ignacio Corichi Celis, Pago: 563 $1,751.60 $0.00 $97,256,010.08PA 000563

30/nov./2021 (C00981) GP Directo 563 Ignacio Corichi Celis, Pago: 564 $1,160.00 $0.00 $97,257,170.08PA 000564

30/nov./2021 (C00982) GP Directo 564 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 565 $34,800.00 $0.00 $97,291,970.08PA 000565

30/nov./2021 (C00983) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508409023 Ingresos
Propios 2021

$11,872.60 $0.00 $97,303,842.68000000

30/nov./2021 (D00689) Gasto por Comisión. Lauro Sánchez Sánchez. (Trámite de
actualización de Catálogo de Firmas en la Dirección General de
Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP, CDMx)

$1,512.00 $0.00 $97,305,354.68000000

454,739.3019 0.00Subtotal30/nov./2021

01/dic./2021 (C00987) Registro de Comisión Bancaria Cta. 65508438379 Alterna 2021 $4,640.00 $0.00 $97,309,994.68000000

4,640.001 0.00Subtotal01/dic./2021

02/dic./2021 (C00988) Gastos por Comprobar. Miguel Velazco Mixcóatl, Fact. 55300.
Gabriel Alberto Montero Velázquez

$944.24 $0.00 $97,310,938.92000000

02/dic./2021 (C00989) GP Directo 565 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 566 $5,611.00 $0.00 $97,316,549.92PA 000566

02/dic./2021 (C00990) GP Directo 566 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 567 $9,926.76 $0.00 $97,326,476.68PA 000567

02/dic./2021 (C00991) GP Directo 567 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 568 $9,934.97 $0.00 $97,336,411.65PA 000568

02/dic./2021 (C00992) GP Directo 568 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 569 $9,938.15 $0.00 $97,346,349.80PA 000569

02/dic./2021 (C00993) GP Directo 569 Automoviles de Santa Ana SA de CV , Pago: 570 $5,854.26 $0.00 $97,352,204.06PA 000570

02/dic./2021 (C00994) Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez (Plataforma Google
UPTx)

$29,310.03 $0.00 $97,381,514.09000000

02/dic./2021 (C01145) Registro de Comisión Bancaria Cta. 0117120885 Nómina 2021 $1,002.12 $0.00 $97,382,516.21000000

72,521.538 0.00Subtotal02/dic./2021

06/dic./2021 (C01001) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Oscar Bautista Bautista. GP
Folio: 66

$1,140.62 $0.00 $97,383,656.83GP 000066

06/dic./2021 (C01001) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Oscar Bautista Bautista. GP
Folio: 66

$31,660.98 $0.00 $97,415,317.81GP 000066

06/dic./2021 (C01001) Se autoriza pago de Finiquito Laboral. Oscar Bautista Bautista. GP
Folio: 66

$75,696.00 $0.00 $97,491,013.81GP 000066

108,497.603 0.00Subtotal06/dic./2021

07/dic./2021 (D00688) Comprobación de Gastos. Miguel Velazco Mixcóatl. (Cuarta
Sesión Ordinaria 2021, Junta Directiva). Fact. E5665. Gabriel
Alberto Montero Velázquez

$1,545.00 $0.00 $97,492,558.81000000

1,545.001 0.00Subtotal07/dic./2021
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08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $117,956.60 $0.00 $97,610,515.41GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $787,106.82 $0.00 $98,397,622.23GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $47,714.45 $0.00 $98,445,336.68GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $90,138.48 $0.00 $98,535,475.16GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $24,323.73 $0.00 $98,559,798.89GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $106,804.64 $0.00 $98,666,603.53GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $10,346.51 $0.00 $98,676,950.04GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $7,797.56 $0.00 $98,684,747.60GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $7,407.72 $0.00 $98,692,155.32GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $46,988.26 $0.00 $98,739,143.58GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $1,966.35 $0.00 $98,741,109.93GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $3,710.36 $0.00 $98,744,820.29GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $1,921.82 $0.00 $98,746,742.11GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $91,691.39 $0.00 $98,838,433.50GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $782,855.03 $0.00 $99,621,288.53GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $115,214.78 $0.00 $99,736,503.31GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $182,719.19 $0.00 $99,919,222.50GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $18,802.14 $0.00 $99,938,024.64GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $87,064.15 $0.00 $100,025,088.79GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $26,642.77 $0.00 $100,051,731.56GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $13,889.85 $0.00 $100,065,621.41GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $6,970.08 $0.00 $100,072,591.49GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $40,165.46 $0.00 $100,112,756.95GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $7,789.56 $0.00 $100,120,546.51GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $14,755.87 $0.00 $100,135,302.38GP 000064

08/dic./2021 (C00998) GP Folio: 64 $1,752.70 $0.00 $100,137,055.08GP 000064

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $209,624.38 $0.00 $100,346,679.46GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $1,556,684.91 $0.00 $101,903,364.37GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $161,354.54 $0.00 $102,064,718.91GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $271,088.25 $0.00 $102,335,807.16GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $43,149.48 $0.00 $102,378,956.64GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $190,695.24 $0.00 $102,569,651.88GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $36,587.58 $0.00 $102,606,239.46GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $20,964.86 $0.00 $102,627,204.32GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $14,377.80 $0.00 $102,641,582.12GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $89,187.69 $0.00 $102,730,769.81GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $9,755.91 $0.00 $102,740,525.72GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $18,466.23 $0.00 $102,758,991.95GP 000065

08/dic./2021 (C00999) GP Folio: 65 $1,752.70 $0.00 $102,760,744.65GP 000065

5,268,185.8439 0.00Subtotal08/dic./2021

10/dic./2021 (C01002) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación y a la Coordinación
General de Universidades Tecnológicas y Politécnicas CGUTyP,
CDMx)

$722.00 $0.00 $102,761,466.65000000

10/dic./2021 (C01003) GP Directo 570 Daniel Bautista Cid, Pago: 571 $56,973.23 $0.00 $102,818,439.88PA 000571

10/dic./2021 (C01004) GP Directo 571 Guillermo Muñoz Ferrera, Pago: 572 $29,000.00 $0.00 $102,847,439.88PA 000572

86,695.233 0.00Subtotal10/dic./2021

13/dic./2021 (C01005) GP Directo 572 Víctor Manuel Rodríguez Vázquez, Pago: 573 $12,180.00 $0.00 $102,859,619.88PA 000573

13/dic./2021 (C01006) GP Directo 573 Víctor Manuel Rodríguez Vázquez, Pago: 574 $17,980.00 $0.00 $102,877,599.88PA 000574

30,160.002 0.00Subtotal13/dic./2021
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14/dic./2021 (C01007) GP Directo 574 JOSE RUBEN JESUS JOFFRE VAZQUEZ, Pago:
575

$156,600.00 $0.00 $103,034,199.88PA 000575

14/dic./2021 (C01008) GP Directo 575 JOSE RUBEN JESUS JOFFRE VAZQUEZ, Pago:
576

$41,760.00 $0.00 $103,075,959.88PA 000576

14/dic./2021 (C01009) GP Directo 576 Elizabeth Villantes Flores, Pago: 577 $315,984.00 $0.00 $103,391,943.88PA 000577

14/dic./2021 (C01010) GP Directo 577 Miguel Ángel Chávez Zavala, Pago: 578 $20,000.00 $0.00 $103,411,943.88PA 000578

14/dic./2021 (C01011) GP Directo 578 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 579

$39,354.16 $0.00 $103,451,298.04PA 000579

14/dic./2021 (C01012) GP Directo 579 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 580

$15,178.60 $0.00 $103,466,476.64PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GP Directo 579 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 580

$8,735.96 $0.00 $103,475,212.60PA 000580

14/dic./2021 (C01012) GP Directo 579 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 580

$6,941.44 $0.00 $103,482,154.04PA 000580

14/dic./2021 (C01013) GP Directo 580 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 581

$658.88 $0.00 $103,482,812.92PA 000581

14/dic./2021 (C01014) GP Directo 581 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 582

$75,082.16 $0.00 $103,557,895.08PA 000582

14/dic./2021 (C01015) GP Directo 582 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 583

$9,263.76 $0.00 $103,567,158.84PA 000583

14/dic./2021 (C01016) GP Directo 583 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 584

$5,772.16 $0.00 $103,572,931.00PA 000584

14/dic./2021 (C01017) GP Directo 584 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 585

$18,450.96 $0.00 $103,591,381.96PA 000585

14/dic./2021 (C01018) GP Directo 585 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 586

$5,684.00 $0.00 $103,597,065.96PA 000586

14/dic./2021 (C01020) GP Directo 587 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 588

$459.36 $0.00 $103,597,525.32PA 000588

14/dic./2021 (C01021) GP Directo 588 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 589

$7,806.80 $0.00 $103,605,332.12PA 000589

14/dic./2021 (C01022) GP Directo 589 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 590

$14,574.24 $0.00 $103,619,906.36PA 000590

14/dic./2021 (C01023) GP Directo 590 LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI, Pago: 591 $50,000.64 $0.00 $103,669,907.00PA 000591

14/dic./2021 (C01024) GP Directo 591 LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI, Pago: 592 $27,744.30 $0.00 $103,697,651.30PA 000592

14/dic./2021 (C01025) GP Directo 592 Pastelería SEGOVIA S.A. de C.V., Pago: 593 $4,400.00 $0.00 $103,702,051.30PA 000593

14/dic./2021 (C01026) GP Directo 593 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 594

$3,364.00 $0.00 $103,705,415.30PA 000594

14/dic./2021 (C01027) GP Directo 594 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 595

$16,240.00 $0.00 $103,721,655.30PA 000595

14/dic./2021 (C01027) GP Directo 594 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 595

$2,320.00 $0.00 $103,723,975.30PA 000595

14/dic./2021 (C01028) GP Directo 595 PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL CASTILLO Y
ASOCIADOS SA DE CV, Pago: 596

$13,456.00 $0.00 $103,737,431.30PA 000596

14/dic./2021 (C01031) Reembolso de Gastos a Comprobar. Iván Sebastian Sánchez.
Fact. 0707079684. Estafeta Mexicana S.A. de C.V.

$249.76 $0.00 $103,737,681.06000000

14/dic./2021 (C01034) GP Directo 596 ALBA Desarrollo Tecnológico e Innovación S. de
R.L. de C.V., Pago: 597

$69,600.00 $0.00 $103,807,281.06PA 000597

14/dic./2021 (C01035) Se autoriza pago de Póliza de Seguro Eq Freightliner 2016 Placas:
XA4717A. Fact. A-121514894. Quálitas Compañía de Seguros S.
A. de C.V.

$23,494.99 $0.00 $103,830,776.05000000

14/dic./2021 (C01036) Se autoriza pago de Póliza de Seguro Tiguan Trendline 2018
Motor: CZE488082 Fact. A-121514872. Quálitas Compañía de
Seguros S. A. de C.V.

$8,761.93 $0.00 $103,839,537.98000000

961,938.1028 0.00Subtotal14/dic./2021

15/dic./2021 (C01039) GP Directo 597 Comision Federal de Electricidad , Pago: 598 $162,690.00 $0.00 $104,002,227.98PA 000598

15/dic./2021 (C01040) GP Directo 598 Gobierno de Estado de Tlaxcala, Secretaría de
Finanzas, Pago: 599

$100,642.00 $0.00 $104,102,869.98PA 000599

15/dic./2021 (C01041) GP Directo 599 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 600 $16,420.56 $0.00 $104,119,290.54PA 000600

15/dic./2021 (C01042) GP Directo 600 Telefonos de Mexico S.A.B de CV , Pago: 601 $45,054.30 $0.00 $104,164,344.84PA 000601
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15/dic./2021 (C01052) GP Directo 610 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 611 $15,054.48 $0.00 $104,179,399.32PA 000611

15/dic./2021 (C01053) GP Directo 611 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 612 $19,638.80 $0.00 $104,199,038.12PA 000612

15/dic./2021 (C01054) GP Directo 612 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 613 $86,704.20 $0.00 $104,285,742.32PA 000613

15/dic./2021 (C01055) GP Directo 613 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 614 $17,539.20 $0.00 $104,303,281.52PA 000614

15/dic./2021 (C01056) GP Directo 614 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 615 $1,844.40 $0.00 $104,305,125.92PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GP Directo 614 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 615 $2,458.04 $0.00 $104,307,583.96PA 000615

15/dic./2021 (C01056) GP Directo 614 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 615 $164,278.04 $0.00 $104,471,862.00PA 000615

15/dic./2021 (C01057) GP Directo 615 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 616 $3,422.00 $0.00 $104,475,284.00PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GP Directo 615 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 616 $9,263.76 $0.00 $104,484,547.76PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GP Directo 615 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 616 $452.40 $0.00 $104,485,000.16PA 000616

15/dic./2021 (C01057) GP Directo 615 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 616 $1,844.40 $0.00 $104,486,844.56PA 000616

15/dic./2021 (C01058) GP Directo 616 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 617 $3,098.36 $0.00 $104,489,942.92PA 000617

15/dic./2021 (C01059) GP Directo 617 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 618 $9,190.68 $0.00 $104,499,133.60PA 000618

15/dic./2021 (C01060) GP Directo 618 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 619 $52,617.60 $0.00 $104,551,751.20PA 000619

15/dic./2021 (C01061) GP Directo 619 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 620 $7,342.80 $0.00 $104,559,094.00PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GP Directo 619 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 620 $11,247.36 $0.00 $104,570,341.36PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GP Directo 619 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 620 $9,563.04 $0.00 $104,579,904.40PA 000620

15/dic./2021 (C01061) GP Directo 619 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 620 $1,158.84 $0.00 $104,581,063.24PA 000620

15/dic./2021 (C01062) GP Directo 620 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 621 $452.40 $0.00 $104,581,515.64PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GP Directo 620 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 621 $2,552.00 $0.00 $104,584,067.64PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GP Directo 620 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 621 $1,040.52 $0.00 $104,585,108.16PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GP Directo 620 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 621 $1,103.16 $0.00 $104,586,211.32PA 000621

15/dic./2021 (C01062) GP Directo 620 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 621 $3,215.52 $0.00 $104,589,426.84PA 000621

15/dic./2021 (C01063) GP Directo 621 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 622 $1,144.92 $0.00 $104,590,571.76PA 000622

15/dic./2021 (C01064) GP Directo 622 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 623 $8,392.60 $0.00 $104,598,964.36PA 000623

15/dic./2021 (C01065) GP Directo 623 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 624 $31,304.92 $0.00 $104,630,269.28PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GP Directo 623 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 624 $17,357.08 $0.00 $104,647,626.36PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GP Directo 623 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 624 $11,456.16 $0.00 $104,659,082.52PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GP Directo 623 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 624 $6,702.48 $0.00 $104,665,785.00PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GP Directo 623 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 624 $25,610.48 $0.00 $104,691,395.48PA 000624

15/dic./2021 (C01065) GP Directo 623 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 624 $23,051.52 $0.00 $104,714,447.00PA 000624

15/dic./2021 (C01066) GP Directo 624 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 625 $1,791.04 $0.00 $104,716,238.04PA 000625

15/dic./2021 (C01067) GP Directo 625 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 626 $12,371.63 $0.00 $104,728,609.67PA 000626

15/dic./2021 (C01068) GP Directo 626 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 627 $156.32 $0.00 $104,728,765.99PA 000627

15/dic./2021 (C01069) GP Directo 627 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 628 $22,621.30 $0.00 $104,751,387.29PA 000628

15/dic./2021 (C01070) GP Directo 628 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 629 $3,183.04 $0.00 $104,754,570.33PA 000629

15/dic./2021 (C01071) GP Directo 629 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 630 $3,897.60 $0.00 $104,758,467.93PA 000630

15/dic./2021 (C01072) GP Directo 630 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 631 $3,114.60 $0.00 $104,761,582.53PA 000631

15/dic./2021 (C01073) GP Directo 631 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 632 $12,588.66 $0.00 $104,774,171.19PA 000632

15/dic./2021 (C01074) GP Directo 632 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 633 $28,777.28 $0.00 $104,802,948.47PA 000633

15/dic./2021 (C01075) GP Directo 633 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 634 $11,361.40 $0.00 $104,814,309.87PA 000634

15/dic./2021 (C01076) GP Directo 634 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 635 $12,371.63 $0.00 $104,826,681.50PA 000635

15/dic./2021 (C01077) GP Directo 635 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 636 $2,530.19 $0.00 $104,829,211.69PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GP Directo 635 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 636 $7,226.80 $0.00 $104,836,438.49PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GP Directo 635 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 636 $8,759.04 $0.00 $104,845,197.53PA 000636

15/dic./2021 (C01077) GP Directo 635 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 636 $6,708.56 $0.00 $104,851,906.09PA 000636

15/dic./2021 (C01078) GP Directo 636 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 637 $3,150.56 $0.00 $104,855,056.65PA 000637

15/dic./2021 (C01079) GP Directo 637 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 638 $5,970.11 $0.00 $104,861,026.76PA 000638

15/dic./2021 (C01079) GP Directo 637 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 638 $15,804.61 $0.00 $104,876,831.37PA 000638

15/dic./2021 (C01080) GP Directo 638 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 639 $15,748.62 $0.00 $104,892,579.99PA 000639

15/dic./2021 (C01081) GP Directo 639 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 640 $22,756.78 $0.00 $104,915,336.77PA 000640

15/dic./2021 (C01082) GP Directo 640 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 641 $15,804.61 $0.00 $104,931,141.38PA 000641

15/dic./2021 (C01083) GP Directo 641 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 642 $3,633.12 $0.00 $104,934,774.50PA 000642

15/dic./2021 (C01084) GP Directo 642 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 643 $15,486.46 $0.00 $104,950,260.96PA 000643

15/dic./2021 (C01085) GP Directo 643 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 644 $17,671.94 $0.00 $104,967,932.90PA 000644

15/dic./2021 (C01086) GP Directo 644 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 645 $11,558.01 $0.00 $104,979,490.91PA 000645

15/dic./2021 (C01087) GP Directo 645 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 646 $747.01 $0.00 $104,980,237.92PA 000646

15/dic./2021 (C01088) GP Directo 646 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 647 $15,434.75 $0.00 $104,995,672.67PA 000647

15/dic./2021 (C01089) GP Directo 647 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 648 $23,971.75 $0.00 $105,019,644.42PA 000648
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15/dic./2021 (C01090) GP Directo 648 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 649 $9,191.84 $0.00 $105,028,836.26PA 000649

15/dic./2021 (C01091) GP Directo 649 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 650 $5,102.84 $0.00 $105,033,939.10PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GP Directo 649 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 650 $1,554.40 $0.00 $105,035,493.50PA 000650

15/dic./2021 (C01091) GP Directo 649 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 650 $6,609.68 $0.00 $105,042,103.18PA 000650

15/dic./2021 (C01092) GP Directo 650 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 651 $129,682.20 $0.00 $105,171,785.38PA 000651

15/dic./2021 (C01093) GP Directo 651 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 652 $3,361.68 $0.00 $105,175,147.06PA 000652

15/dic./2021 (C01094) GP Directo 652 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 653 $2,685.40 $0.00 $105,177,832.46PA 000653

15/dic./2021 (C01095) GP Directo 653 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 654 $28,570.80 $0.00 $105,206,403.26PA 000654

15/dic./2021 (C01096) GP Directo 654 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 655 $868.84 $0.00 $105,207,272.10PA 000655

15/dic./2021 (C01097) GP Directo 655 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 656 $10,324.00 $0.00 $105,217,596.10PA 000656

15/dic./2021 (C01098) GP Directo 656 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 657 $4,176.00 $0.00 $105,221,772.10PA 000657

15/dic./2021 (C01099) GP Directo 657 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 658 $15,265.60 $0.00 $105,237,037.70PA 000658

15/dic./2021 (C01100) GP Directo 658 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 659 $1,431.44 $0.00 $105,238,469.14PA 000659

15/dic./2021 (C01101) GP Directo 659 FERNANDO MENDIETA ZARATE, Pago: 660 $6,124.80 $0.00 $105,244,593.94PA 000660

15/dic./2021 (C01110) GP Folio: 69 $1,708,000.00 $0.00 $106,952,593.94GP 000069

15/dic./2021 (C01110) GP Folio: 69 $386,729.89 $0.00 $107,339,323.83GP 000069

15/dic./2021 (C01110) GP Folio: 69 $502,131.83 $0.00 $107,841,455.66GP 000069

15/dic./2021 (C01110) GP Folio: 69 $2,329,136.00 $0.00 $110,170,591.66GP 000069

15/dic./2021 (C01110) GP Folio: 69 $344,063.35 $0.00 $110,514,655.01GP 000069

15/dic./2021 (C01110) GP Folio: 69 $287,319.14 $0.00 $110,801,974.15GP 000069

15/dic./2021 (C01110) GP Folio: 69 $3,654.44 $0.00 $110,805,628.59GP 000069

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $1,200,000.00 $0.00 $112,005,628.59GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $209,155.07 $0.00 $112,214,783.66GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $483,274.22 $0.00 $112,698,057.88GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $2,497,010.90 $0.00 $115,195,068.78GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $283,974.82 $0.00 $115,479,043.60GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $467,037.31 $0.00 $115,946,080.91GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $95,429.89 $0.00 $116,041,510.80GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $109,234.89 $0.00 $116,150,745.69GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $4,536.36 $0.00 $116,155,282.05GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $72,644.13 $0.00 $116,227,926.18GP 000070

15/dic./2021 (C01111) GP Folio: 70 $965,422.11 $0.00 $117,193,348.29GP 000070

13,353,810.3195 0.00Subtotal15/dic./2021

17/dic./2021 (C01043) GP Directo 601 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 602 $53,361.72 $0.00 $117,246,710.01PA 000602

17/dic./2021 (C01044) GP Directo 602 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 603 $68,459.80 $0.00 $117,315,169.81PA 000603

17/dic./2021 (C01045) GP Directo 603 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 604 $42,928.09 $0.00 $117,358,097.90PA 000604

17/dic./2021 (C01046) GP Directo 604 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 605 $62,374.92 $0.00 $117,420,472.82PA 000605

17/dic./2021 (C01047) GP Directo 605 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 606 $11,971.20 $0.00 $117,432,444.02PA 000606

17/dic./2021 (C01048) GP Directo 606 DISTRIBUIDORA DE TEXTOS EDUCATIVOS SA
DE CV, Pago: 607

$8,700.00 $0.00 $117,441,144.02PA 000607

17/dic./2021 (C01049) GP Directo 607 Mayra Aguila Juarez, Pago: 608 $69,644.08 $0.00 $117,510,788.10PA 000608

17/dic./2021 (C01050) GP Directo 608 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 609 $20,810.40 $0.00 $117,531,598.50PA 000609

17/dic./2021 (C01051) GP Directo 609 Jose Jaime Cuahutle Tecuapacho, Pago: 610 $14,152.00 $0.00 $117,545,750.50PA 000610

17/dic./2021 (C01102) GP Directo 660 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 661 $10,000.00 $0.00 $117,555,750.50PA 000661

17/dic./2021 (C01102) GP Directo 660 EFECTIVALE S DE RL DE CV, Pago: 661 $986.00 $0.00 $117,556,736.50PA 000661

17/dic./2021 (C01103) Pago 3% Sobre Nóminas Noviembre 2021. GP Folio: 68 $215,062.00 $0.00 $117,771,798.50GP 000068

578,450.2112 0.00Subtotal17/dic./2021

20/dic./2021 (C01019) GP Directo 586 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 587

$2,277.08 $0.00 $117,774,075.58PA 000587

20/dic./2021 (C01037) Pago IMSS Noviembre 2021. GP Folio: 67 $578,656.77 $0.00 $118,352,732.35GP 000067

20/dic./2021 (C01104) Gastos por Comisión. Miguel Velazco Mixcóatl (Entrega de Oficios
a la Auditoría Superior de la Federación ASF, CDMx)

$750.00 $0.00 $118,353,482.35000000

20/dic./2021 (C01105) GP Directo 661 ZURI SARAI FLORES AGUILAR, Pago: 662 $113,969.36 $0.00 $118,467,451.71PA 000662
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695,653.214 0.00Subtotal20/dic./2021

27/dic./2021 (C01106) GP Directo 662 Orlando Santacruz Carreño, Pago: 663 $34,800.00 $0.00 $118,502,251.71PA 000663

27/dic./2021 (C01107) Se autoriza pago de Póliza de Seguro No. 7160228001 Gol Mod.
2015, Motor: CFZN58333. Fact. A-121923003. Quálitas Compañía
de Seguros S. A. de C.V.

$6,029.78 $0.00 $118,508,281.49000000

27/dic./2021 (C01108) Se autoriza pago de Póliza de Seguro No. 7160227998 Gol Mod.
2015, Motor: CFZN55631. Fact. A-121923004. Quálitas Compañía
de Seguros S. A. de C.V.

$6,029.78 $0.00 $118,514,311.27000000

46,859.563 0.00Subtotal27/dic./2021

31/dic./2021 (C01112) GP Directo 663 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 664 $62,605.20 $0.00 $118,576,916.47PA 000664

31/dic./2021 (C01113) GP Directo 664 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 665 $201,680.13 $0.00 $118,778,596.60PA 000665

31/dic./2021 (C01114) GP Directo 665 OCTAVIANO ALCOTZI NAVA, Pago: 666 $165,964.68 $0.00 $118,944,561.28PA 000666

31/dic./2021 (C01115) GP Directo 666 Nathalie González Olvera, Pago: 667 $27,840.00 $0.00 $118,972,401.28PA 000667

31/dic./2021 (C01116) GP Directo 667 Nathalie González Olvera, Pago: 668 $11,542.00 $0.00 $118,983,943.28PA 000668

31/dic./2021 (C01117) GP Directo 668 Nathalie González Olvera, Pago: 669 $4,640.00 $0.00 $118,988,583.28PA 000669

31/dic./2021 (C01118) GP Directo 669 Nathalie González Olvera, Pago: 670 $15,312.00 $0.00 $119,003,895.28PA 000670

31/dic./2021 (C01119) GP Directo 670 Nathalie González Olvera, Pago: 671 $4,640.00 $0.00 $119,008,535.28PA 000671

31/dic./2021 (C01120) Reembolso de Gasto por comprobar. Iván Sebastián Sánchez.
(Pago de Energía Eléctrica del CIIDEN)

$1,755.00 $0.00 $119,010,290.28000000

31/dic./2021 (C01121) GP Directo 671 Ignacio Corichi Celis, Pago: 672 $1,160.00 $0.00 $119,011,450.28PA 000672

31/dic./2021 (C01122) GP Directo 672 Ignacio Corichi Celis, Pago: 673 $2,068.27 $0.00 $119,013,518.55PA 000673

31/dic./2021 (C01123) GP Directo 673 Ignacio Corichi Celis, Pago: 674 $4,640.00 $0.00 $119,018,158.55PA 000674

31/dic./2021 (C01124) GP Directo 674 Ignacio Corichi Celis, Pago: 675 $1,751.60 $0.00 $119,019,910.15PA 000675

31/dic./2021 (C01125) GP Directo 675 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 676

$224.00 $0.00 $119,020,134.15PA 000676

31/dic./2021 (C01126) GP Directo 676 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 677

$224.00 $0.00 $119,020,358.15PA 000677

31/dic./2021 (C01127) GP Directo 677 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 678

$224.00 $0.00 $119,020,582.15PA 000678

31/dic./2021 (C01128) GP Directo 678 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 679

$403.00 $0.00 $119,020,985.15PA 000679

31/dic./2021 (C01129) GP Directo 679 Centro de Verificacion Vehicular Zacatelco, SA de
CV , Pago: 680

$403.00 $0.00 $119,021,388.15PA 000680

31/dic./2021 (C01130) GP Directo 680 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 681

$38,906.40 $0.00 $119,060,294.55PA 000681

31/dic./2021 (C01131) GP Directo 681 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 682

$141,775.20 $0.00 $119,202,069.75PA 000682

31/dic./2021 (C01132) GP Directo 682 GUADALUPE SUSANA CAPORAL RODRIGUEZ,
Pago: 683

$112,044.52 $0.00 $119,314,114.27PA 000683

31/dic./2021 (C01133) GP Directo 683 Anselmo Bello Sánchez, Pago: 684 $48,140.00 $0.00 $119,362,254.27PA 000684

31/dic./2021 (C01134) GP Federal Quimica SA de CV, Folio Pago: 685 $31,662.80 $0.00 $119,393,917.07PA 000685

31/dic./2021 (C01135) GP Directo 685 Amanda Valentina Fajardo Arellano, Pago: 686 $1,595.00 $0.00 $119,395,512.07PA 000686

31/dic./2021 (C01136) GP Directo 686 Amanda Valentina Fajardo Arellano, Pago: 687 $1,650.00 $0.00 $119,397,162.07PA 000687

31/dic./2021 (C01137) GP Directo 687 Amanda Valentina Fajardo Arellano, Pago: 688 $2,500.00 $0.00 $119,399,662.07PA 000688

31/dic./2021 (C01138) GP Directo 688 Fabiola Alejandra Perez Rodriguez, Pago: 689 $2,500.00 $0.00 $119,402,162.07PA 000689

31/dic./2021 (C01139) GP Directo 689 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 690 $179,271.23 $0.00 $119,581,433.30PA 000690

31/dic./2021 (C01140) GP Directo 690 YADIRA BERNAL PEREZ, Pago: 691 $199,056.00 $0.00 $119,780,489.30PA 000691

31/dic./2021 (C01141) Se autoriza pago de Apoyo para Titulación de Maestría del
académico Eulalia Cortés Flores. Fact. MAD-1633. Fundación
Técnica y Humanística de Tlaxcala S.C.

$10,000.00 $0.00 $119,790,489.30000000

31/dic./2021 (C01143) GP Directo 691 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 692

$42,928.03 $0.00 $119,833,417.33PA 000692

31/dic./2021 (C01144) GP Directo 692 Comercio Servicio Local y Foráneo S.A.S. de C.V.,
Pago: 693

$40,478.91 $0.00 $119,873,896.24PA 000693

1,359,584.9732 0.00Subtotal31/dic./2021

Page 588



Universidad Politecnica de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptLibroMayor

23/may./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Mariana

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

42,967,965.81Total ( 8270 ) : 0.00
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